
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 108. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 6. 4. 2016 od 10:05 hodin do 12:45 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/108R/2016 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 108. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Ladislava Drlého 
2.    Mgr. Arna Fišeru 

 
 
Usnesení č. 2/108R/2016 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 108. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
Usnesení č. 3/108R/2016 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 308/52R/2014 D-02 Regionální operační program Severozápad - aktuální 
informace 

2. Usnesení č. 143/93R/2015 Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 149/93R/2015 Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 147/94R/2015 Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 74/100R/2015 Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 75/100R/2015 Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 147/100R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na 
škole a DM“ formou otevřeného řízení 

8. Usnesení č. 15/103R/2016 B-01,02 Jmenování členů hodnotící komise dotačního programu 
„Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2016“  

9. Usnesení č. 32/103R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „Kojenecké ústavy UK – dokončení stavebních prvků fasády“ 

10. Usnesení č. 35/104R/2016 C-02 Změna termínu plnění „Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o. 
v Roudnici n. L.“ dodatkem č. 2 ke smlouvě č. 15/SML1874/INV/9/SP-176.12 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

11. Usnesení č. 59/104R/2016 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Cyklostezka Chomutov – Strupčice - nová trasa po sesuvu“ formou 
otevřeného řízení  

12. Usnesení č. 5/105R/2016 Aktualizace Zásad pro tvorbu a poskytování finančních prostředků 
z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 

13. Usnesení č. 6/105R/2016 SPZ Triangle – informace o plnění podmínek vázaných na 
umístění strategického investora 

14. Usnesení č. 5/106R/2016 Poskytnutí věcného daru paní Marii Freibergové u příležitosti 
oslavy jejích 106. narozenin 

15. Usnesení č. 13/106R/2016 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 
16. Usnesení č. 14/106R/2016 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 

organizace – personální záležitosti 
17. Usnesení č. 28/106R/2016 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 

řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Teplice – výměna oken“ 
formou otevřeného řízení 

18. Usnesení č. 29/106R/2016 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ formou 
otevřeného řízení 

19. Usnesení č. 165/106R/2016 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/25852 - Sanace opěrné zdi Děčín - 
Jalůvčí“ formou otevřeného řízení 

20. Usnesení č. 177/106R/2016 Podpis „Dohody o spolupráci mezi MZe ČR a Ústeckým 
krajem“ 

21. Usnesení č. 179/106R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem „Zpráva o uplatňování Územní energetické koncepce 
Ústeckého kraje“ 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 8/105R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov XI – Zemní 
stavební stroje“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 15.04.2016 

2. Usnesení č. 227/89R/2015 Komise Rady Ústeckého kraje na 30.04.2016 
 
 
Usnesení č. 4/108R/2016 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 42735/2016/KÚÚK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
Stanovisko petičního výboru k vyřízení petice – doprava v Krupce  JID 42735/2016/KÚÚK 

 
 
Usnesení č. 5/108R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ - VYBAVENÍ PRO 
JEDNOTKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBCÍ 2017 – 2020“ formou otevřeného 
řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ - VYBAVENÍ 
PRO JEDNOTKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBCÍ 2017 – 2020“ formou 



 3 

otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona na uzavření 
Rámcové smlouvy na období 4 let od 1. 1. 2017.  

2. o rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na dvě části s názvem: 
1. část „52 kusů přenosných motorových stříkaček“ 
2. část „272 kompletů přetlakových vzduchových dýchacích přístrojů (IDP)“ 

 přičemž každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně a uchazeči mohou 
podat nabídku na jednu nebo obě části zakázky. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na každou část této veřejné zakázky samostatně podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami:      
– celková nabídková cena v Kč včetně DPH - váha 80 %,  
– termín dodání v týdnech od podpisu prováděcí smlouvy - váha 10 % 
– délka poskytované záruky v měsících, minimálně 24, nejvýše však 60 měsíců – váha 

10 % 
V případě rovnosti bodového ohodnocení uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí 
rozhodovat výše nabídkové ceny. 
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 
náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
Společně pro obě části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
Samostatně pro každou část zakázky: 
1. část „52 kusů přenosných motorových stříkaček“ 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek přenosných motorových stříkaček poskytovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž 
minimální hodnota těchto dodávek v součtu musí být alespoň 900.000,- Kč bez 
DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

2. část „272 kompletů přetlakových vzduchových dýchacích přístrojů (IDP)“ 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek přetlakových vzduchových dýchacích přístrojů 



 4 

poskytovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, přičemž minimální hodnota těchto dodávek v součtu musí být alespoň 
800.000,- Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

5. Nepožadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty dle § 67 zákona. 
6. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. Odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník); 

2 .  Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění její alespoň 
textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
Členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu. 
Termín: 30. 4. 2016 

2. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru KH, jako gestorovi této zakázky, Ing. Františku 
Končelovi, vedoucímu odboru INV, a pracovníkům oddělení veřejných zakázek odboru 
INV jako administrátorům této veřejné zakázky, zabezpečit nezbytné úkony této nadlimitní 
veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky uchazečům, 
jejichž nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 7. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení  
o přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru KH, jako gestora této zakázky, Ing. Františka 
Končela, vedoucího odboru INV a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky 
č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů  
a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se 
certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, 



 5 

zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 

 
 
Usnesení č. 6/108R/2016 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje na rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí věcných darů pro činnost 
složek Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
a uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 7/108R/2016 
14. Reprezentační ples Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
        vyhodnocení 13. reprezentačního plesu Ústeckého kraje konaného dne 12. 3. 2016 

B )  r o z h o d u j e  
1. o konání 14. reprezentačního plesu Ústeckého kraje v prostorách Kulturního domu města 

Mostu dne 25. 3. 2017 
2. o výši vstupného na 14.  reprezentační ples Ústeckého  kraje dne 25. 3. 2017   ve výši 300,-   

Kč na  hlavní  sál a 200,- Kč do ostatních prostor  Kulturního domu města Mostu     
3. o zvýhodněné ceně vstupenky pro zaměstnance Krajského úřadu Ústeckého kraje ve výši  

            150,- Kč,  a to v počtu 2 ks na osobu,  na 14. reprezentační ples Ústeckého kraje 
 
 
Usnesení č. 8/108R/2016 
Smlouva o nadačním příspěvku na rok 2016 uzavíraná mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí nadačního příspěvku ve výši 22 mil. Kč od Nadace ČEZ, se 
sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku dle přílohy č.  3 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 9/108R/2016 
SPZ Triangle - Výroční zpráva o činnosti SPZ Triangle, příspěvková organizace za rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Výroční zprávu o činnosti SPZ Triangle, příspěvková organizace za rok 2015. 
 

B )  u k l á d á  



 6 

Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje, vedoucímu 
odboru kancelář ředitele, zabezpečit vypracování Výroční zprávy o činnosti SPZ Triangle, 
příspěvková organizace za rok 2016. 
Termín: 30. 4. 2017 

 
 
Usnesení č. 10/108R/2016 
SPZ Triangle - Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic u SPZ 
Triangle, příspěvkové organizace pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í  

v souladu s ustanovením § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s použitím části rezervního fondu k posílení 
fondu investic příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, ve výši 300 tis. 
Kč na nákup nového automobilu. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, připravit a doručit 
příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí o schválení převodu finančních prostředků 
z rezervního fondu do fondu investic 

        Termín: 30. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 11/108R/2016 
SPZ Triangle – pronájem prodloužení páteřního STL plynovodu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti 
při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní se společností RWE 
GasNet, s.r.o., IČ 27295567, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 12/108R/2016 
Informace o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních soudních 
sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj. 

B )  s c h v a l u j e  
podání Ústavní stížnosti proti usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
2. dubna 2015 č. j. 7 To 60/2015 – 780 a rozsudku Okresního soudu v Děčíně ze dne 
25. března 2013, č. j. 3 T 207/2007 – 727 dle přílohy č. 4  předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 13/108R/2016 
Metodika pro Pasportizační systém nemovitého majetku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  



 7 

metodiku pro Pasportizační systém nemovitého majetku Ústeckého kraje dle upravené 
přílohy č. 5 tohoto usnesení, která bude závazná pro Ústecký kraj a jeho zřizované 
organizace. 

 
B )  u k l á d á  

1. Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kanceláře ředitele, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
Ing. Dagmaře Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
zajistit předání metodiky pro Pasportizační systém nemovitého majetku Ústeckého kraje 
na všechny zřizované organizace Ústeckého kraje. 
Termín: 10. 4. 2016 

2. Ředitelům zřizovaných organizací Ústeckého kraje zajišťovat průběžné doplňování 
údajů do Pasportizačního systému nemovitého majetku Ústeckého kraje dle metodiky 
s platností od 10. 4. 2016. 
Termín: průběžně 

3. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru,  
Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kanceláře ředitele, 
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
zajišťovat průběžné doplňování údajů do Pasportizačního systému nemovitého majetku 
Ústeckého kraje dle metodiky s platností od 10. 4. 2016. 
Termín: průběžně 

4. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit pravidelnou 
aktualizaci metodiky pro Pasportizační systém nemovitého majetku Ústeckého kraje 
v souladu s legislativními změnami a s potřebami Ústeckého kraje. 

     Termín: průběžně 
 
 
Usnesení č. 14/108R/2016 
Obsazení Redakční rady Krajských novin Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
složení Redakční rady Krajských novin Ústeckého kraje: 

- Oldřich Bubeníček 
- Jitka Sachetová 
- Ing. Martin Strakoš 
- RNDr. Zdeněk Rytíř 
- Ing. Lucie Dosedělová 
- Vít Hnízdil 

 
 
Usnesení č. 15/108R/2016 
Zlatý erb 2016 - peněžité dary pro výherce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  



 8 

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v návaznosti na usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/104R/2016 ze 
dne 10.02.2016, o poskytnutí finančních darů vítězům krajského kola soutěže Zlatý erb 2016 
takto: 

I. Za kategorii Nejlepší webové stránky města 
1. cena –  Městu Most ve výši 40 000,- Kč 
IČO: 00266094 
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most 1, 
 
2. cena – Městu Litvínov ve výši 30 000,- Kč 
IČO: 00266027 
Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, 
 
3. cena – Městu Postoloprty ve výši 20 000,- Kč 
IČO: 00265403 
Sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty. 

 
II. Za kategorii Nejlepší webové stránky obce 

1. cena – Obci Libochovany ve výši 40 000,- Kč 
   IČO: 00263923 
   Sídlo: Libochovany 5, 411 03 Libochovany, 

 
2. cena – Obci Povrly ve výši 30 000,- Kč 

   IČO: 00266931 
   Sídlo: Mírová 165/7, 403 32 Povrly, 

 
3. cena  – Obci Mnetěš ve výši 20 000,- Kč 

   IČO: 00264075 
   Sídlo: Mnetěš 28, 413 01 Roudnice nad Labem. 

 
 
III. Za kategorii Nejlepší elektronická služba 

1. cena  – Obci Tisá  ve výši 40 000,- Kč 
   IČO: 00267082 
   Sídlo: Tisá 205, 403 36 Tisá, 

 
2. cena – Městu Most ve výši 30 000,- Kč 

   IČO: 00266094 
   Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most 1, 

 
3. cena  –  Městu Bílina ve výši 20 000,- Kč 

   IČO: 00266230 
   Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina. 

 
 
IV. Za kategorii Cena hejtmana Ústeckého kraje 



 9 

1. cena  – Obci Bělušice ve výši 30 000,-  Kč 
    IČO: 00265829 
    Sídlo: Bělušice 64, 434 01 Bělušice. 
 

B )  u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi,  vedoucímu  odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s přímým poskytnutím darů na bankovní účet obdarovaných dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 5. 2016 
 
 
Usnesení č. 16/108R/2016 
Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

vzít na vědomí  
předloženou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s 

 
 
Usnesení č. 17/108R/2016 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 (dále i jako „společnost“) takto: 

1.  schvaluje  dle čl. 11 odst. 3 písm. j) Stanov společnosti uzavření dodatků ke smlouvám o 
výkonu funkce s: 

a) Ing. Jiřím Novákem, bydliště: , předsedou 
představenstva, dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí, 

b) Mgr. Radkem Scherferem, bydliště: , místopředsedou 
představenstva, dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí, 

c) MUDr. Vladimírem Emingrem, bydliště , členem 
představenstva, dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí, 

d) Vlastimilem Lhotákem, bydliště: , členem 
představenstva, dle přílohy č. 4 tohoto rozhodnutí, 

e) Františkem Pelantem, bydliště:  předsedou 
dozorčí rady, dle přílohy č. 5 tohoto rozhodnutí, 

f) Ing. Jaroslavem Dubským, bydliště: , místopředsedou 
dozorčí rady, dle přílohy č. 6 tohoto rozhodnutí,  

g) Ing. Pavlem Velkým, bydliště: , členem 
dozorčí rady, dle přílohy č. 7 tohoto rozhodnutí, 

h) MUDr. Antonínem Gaberou, bydliště: , členem 
dozorčí rady, dle přílohy č. 8 tohoto rozhodnutí, 

i) Kateřinou Křížovou, bydliště: , členem 
dozorčí rady, dle přílohy č. 9 tohoto rozhodnutí, 



 10 

j) Josefem Macíkem, bydliště: , členem dozorčí 
rady, dle přílohy č. 10 tohoto rozhodnutí, 

k) Ing. Janem Řehákem, bydliště: , členem dozorčí 
rady, dle přílohy č. 11 tohoto rozhodnutí, 

l) MUDr. Sášou Štemberou, bydliště: , členem dozorčí rady, 
dle přílohy č. 12 tohoto rozhodnutí, 

m) Mgr. Petrem Vomáčkou, bydliště: , členem dozorčí 
rady, dle přílohy č. 13 tohoto rozhodnutí. 

2. rozhoduje dle čl. 11 odst. 3 písm. cc) Stanov společnosti o zatížení pozemku 
ve vlastnictví Krajské zdravotní, a.s., parc. č. 4071/4, druh pozemku – ostatní plocha, 
v k. ú. Chomutov I, zapsaného na LV č. 5, obec Chomutov, služebností – spočívající 
v právu zřídit a provozovat na uvedeném pozemku plynárenské zařízení a právu 
vstupovat a vjíždět na uvedený pozemek, a zřízení práva provést stavbu plynárenského 
zařízení ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, 
PSČ 40117, IČ: 27295567,v rozsahu dle předloženého návrhu.  

3. bere na vědomí: 
a) Výroční zprávu společnost za rok 2015 obsahující mj. účetní závěrku, zprávu o vztazích 

mezi propojenými osobami, zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu majetku, včetně 
zprávy a ověření auditora JUDr. Ing. Jiřího Lance ze společnosti AGIS, spol. s.r.o., 

b) návrh představenstva společnosti ze dne 31. 3. 2016 k závěrům hospodaření společnosti 
za rok 2015 a na rozdělení zisku ve výši 15 031,39 tis. Kč, přičemž ziskového 
hospodaření bylo dosaženo ve všech nemocnicích společnosti. Celkové náklady činily 6 
006 018 398,85 Kč, celkové výnosy pak 6 021 049 788,57 Kč, 

c) stanovisko dozorčí rady společnosti ze dne 4. 4. 2016 k Výroční zprávě za rok 2015 a k 
rozdělení zisku ve výši 15 031,39 tis. Kč. 

4. schvaluje v souladu s § 421 odst. 2 písmeno g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a dle čl. 11 odst. 3 písm. 
k) stanov společnosti Výroční zprávu Krajské zdravotní, a.s. za rok 2015 obsahující mj. 
účetní závěrku, zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, zprávu o podnikatelské 
činnosti a o stavu majetku, včetně zprávy a ověření auditora JUDr. Ing. Jiřího Lance 
ze společnosti AGIS, spol. s.r.o. dle přílohy č. 19 tohoto materiálu, 

5. rozhoduje v souladu s § 421 odst. 2 písmena g) a h) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a dle čl. 11 odst. 3 písm. 
l) stanov společnosti ohledně dosaženého zisku takto: 

a) doplnění rezervního fondu ve výši 751 569,49 Kč dle čl. 27 stanov společnosti 
doplněním rezervního fondu společnosti (částka je tvořena 5% čistého zisku roku 2015), 

b) zaúčtování částky ve výši 14 279 820,23 Kč do neuhrazené ztráty minulých let.  

6. rozhoduje v souladu se smlouvami o výkonu funkce ve znění jejich pozdějších dodatků o 
udělení zvláštní odměny členům představenstva a dozorčí rady. 

 
 
Usnesení č. 18/108R/2016 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1 .  v z í t  n a  v ě d o m í   



 11 

návrh představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s. (dále i jako „společnost“) ze dne 
31. 3. 2016 na zvýšení základního kapitálu společnosti peněžitým vkladem ve výši 
182.165.000,00 Kč včetně Detailní ekonomické analýzy jednotlivých projektů, jejich 
nákladů a očekávaných příjmů či úspor ze dne 21. 3. 2016 dle přílohy č. 1. – 2. tohoto 
materiálu (dále jako „Detailní ekonomický analýza“), na základě které je navrhované 
zvýšení základního kapitálu v souladu s principem soukromého investora, a tedy 
i s pravidly veřejné podpory. 

2 .  r o z h o d n o u t  
dle § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627, a to 
peněžitým vkladem ve výši 182.165.000,00 Kč s tím, že zvýšení základního kapitálu 
je jediným akcionářem realizováno dle návrhu společnosti v souladu s principem 
soukromého investora, za účelem zajištění realizace konkrétních investičních projektů, a 
to na základě Detailní ekonomické analýzy. 

3 .  u l o ž i t  
Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla ve věci jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu a za podmínek dle bodu 2) tohoto usnesení. 
Termín: 4. 5. 2016 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento materiál 
na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 19/108R/2016 
Program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora lékařských 
a zdravotnických vzdělávacích akcí“ 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora lékařských 
a zdravotnických vzdělávacích akcí“ těmto žadatelům: 

Hospic sv. Štěpána, z.s.  
Sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice 
IČ: 65081374 

BOS.org s.r.o.  
Sídlo: Kekulova 615/38, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 64049876 

ve výši a k účelu dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru 
s uvedenými žadateli, 

C )  n a v r h u j e   



 12 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu 
„Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“  

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora 
lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ těmto žadatelům: 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 

ve výši a k účelu dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného 
vzoru s uvedeným žadatelem. 

D) u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné 

úkony k realizaci bodu B) a C) tohoto usnesení 
Termín: 20. 5. 2016 

2. RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
dle bodu C) Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání 

 Termín: 25. 4. 2016 
 
 
 
Usnesení č. 20/108R/2016 
Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ – 
aktualizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích  (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů  

1. schválit aktualizaci Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

2. schválit Vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia 
a o uzavření budoucí pracovní smlouvy dle přílohy č. 9 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
1. RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 

materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 4. 2016 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit další úkony k 
realizaci Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů 
v Ústeckém kraji“  

            Termín: 31. 5. 2016 
 
 
 
 



 13 

Usnesení č. 21/108R/2016 
Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1. schválit dle článku XVI. odst. 1 Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“) tyto výjimky pro dotační 
program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“: 

a) výjimka z článku IV. odst. 1 Zásad 

Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je poskytovatelem zdravotních služeb 
ve formě následné a dlouhodobé lůžkové péče (vyjma následné lůžkové péče v oboru 
psychiatrie), a který splňuje následující kritéria: 

• má oprávnění k poskytování zdravotních služeb v dané formě v souladu se 
zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 
poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů 

• poskytuje zdravotní služby pacientům v dané formě na území Ústeckého kraje 
b) výjimka z článku VI. odst. 2 písm. l) Zásad 

Projekt není povinnou přílohou žádosti o dotaci. 

c) výjimka z článku VIII. odst. 1 Zásad 

Dotace může být použita na úhradu uznatelných nákladů vzniklých od 1. 4. 2016 
do 30. 6. 2017. 

d) výjimka z článku VIII. odst. 6 Zásad 

Maximální výše dotace je 100% z celkových uznatelných nákladů. 

2. schválit vyhlášení dotačního programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ dle 
přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

B )  j m e n u j e  
dle článku IX. odst. 1 Zásad výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o dotaci  podaných 
v rámci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné 
a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ ve složení: 

RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
Pavel Csonka, předseda výboru pro zdravotnictví a sociální věci ZÚK 
Ing. Petr Severa, vedoucí odboru ZD  
Bc. Jana Rolcová, odbor ZD 
Adam Souček, odbor ZD 

a náhradníky členů výběrové komise: 
Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
Radek Belej, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Ing. Hana Týlová, odbor ZD 
Ing. Petra Radová, odbor ZD  
Jana Krpešová, odbor ZD 



 14 

C) u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle 
bodu A) tohoto usnesení k projednání  Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 22/108R/2016 
Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na 
území Ústeckého kraje – 2016“ – schválení výjimky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

schválit změnu dotačního programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování 
akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ takto:  

bod 15. dotačního programu 

Hodnotící kritéria 

Žádosti budou vyhodnoceny podle následujících kritérií: 

- celkový počet lůžek akutní lůžkové péče intenzivní, 
- celkový počet lůžek akutní lůžkové péče standardní, 
- ekonomická přiměřenost nákladů. 

Výpočet dotace se uskuteční dle vzorce: 
(počet lůžek akutní lůžkové péče intenzivní + počet lůžek akutní lůžkové péče 
standardní) x dotace na jedno lůžko = celková výše dotace. 
 

B) u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle 
bodu A) tohoto usnesení k projednání  Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 25. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 23/108R/2016 
Zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2016 - uzavření smlouvy se 
Statutárním městem Chomutov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 v bodě 

D) v části týkající se uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na zabezpečení 
lékařské pohotovostní služby v roce 2016 se Statutárním městem Chomutov, 
 

2. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
na zabezpečení lékařské pohotovostní služby se Statutárním městem Chomutov dle 
přílohy č. 11 tohoto usnesení,  
 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 Termín: 25. 4. 2016 



 15 

 
 
Usnesení č. 24/108R/2016 
Nakládání s majetkem příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření: 

Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 12 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Kojeneckými ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Husitská 1683, Most - Záhražany, IČ: 00830577 

 
 
Usnesení č. 25/108R/2016 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem 
k 31. 12. 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 31. 12. 2015. 

 
 
Usnesení č. 26/108R/2016 
Předložení projektové žádosti do Operačního programu Zaměstnanost 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
1. účast Ústeckého kraje v projektu „Vzdělávání zaměstnanců Krajského úřadu Ústeckého 

kraje” a podání žádosti o dotaci do Operačního programu Zaměstnanost na realizaci 
projektu s celkovým rozpočtem do výše 7 500 000,-Kč, dotace EU 6 375 000,-Kč (85%), 
státní rozpočet 750 000,-Kč (10%) a vlastní podíl Ústeckého kraje 375 000,-Kč (5%),  

2. strategický dokument „Strategie vzdělávání zaměstnanců Krajského úřadu Ústeckého 
kraje“   

 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit 
výkon činností souvisejících s podáním žádosti o dotaci na realizaci projektu „Vzdělávání 
zaměstnanců Krajského úřadu Ústeckého kraje” 
Termín: 11. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 27/108R/2016 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 



 16 

programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ příjemcům 
a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 13 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 26/98R/2012 ze dne 25. 11. 2015. 

C )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 
dle ustanovení § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ příjemci Kalčík Petr, 
pořadové č. 43 a to v maximální výši a k účelu dle níže uvedené tabulky a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto příjemcem dle vzoru schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 26/98R/2012 ze dne 25. 11. 2015. 

 

D )  m ě n í  
a) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 11/106R/2016 ze dne 2. 3. 2016 takto: 

v části B) usnesení se nahrazuje příloha č. 3 usnesení přílohou číslo 14 tohoto usnesení  

b) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/107R/2016 ze dne 16. 3. 2016 takto: 
v části B) usnesení se nahrazuje příloha č. 10 usnesení přílohou číslo 15 tohoto usnesení 

E )  u k l á d á  
1.  RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu C) tohoto usnesení.   
Termín: 25. 4. 2016 

2.  Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) a D) tohoto usnesení.  

     Termín: 30. 6. 2016 
 
 
Usnesení č. 28/108R/2016 
„Předložení projektové žádosti do Programu spolupráce Česká republika – Sasko 2014 – 2020“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s podáním žádosti o dotaci do Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 
2014 - 2020 pro projekt „Oživení tradic a kulturních památek v rámci Sasko-české 
spolupráce“; 

B )  n a v r h u j e  

Pořadové 
číslo Číslo žádosti Jméno 

žadatele 
Příjmení 
žadatele 

Rok 
nar. 

Maximální 
výše dotace v 

Kč 

Místo 
realizace - 

obec 

Typ 
nového 
zdroje 

(A1,A2,A
3,B,C) 

43 0389/2016 Petr Kalčík  1977 120 000,00 
Kč 

Dolní 
Poustevna 

A2 



 17 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zajištění financování projektu „Oživení tradic a 
kulturních památek v rámci Sasko-české spolupráce“– spolufinancování ve výši 10 %, tj. 
1 215 000,00 Kč a předfinancování ve výši 100 %, tj. 12 150 000,00 Kč; 

C )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona  
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření 
mezinárodní Smlouvy o spolupráci mezi vedoucím partnerem a projektovými partnery  
v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 -2020 dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu v rámci realizace projektu „Oživení tradic a kulturních 
památek v rámci Sasko-české spolupráce“. 

D )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle 
bodu B) a C) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení 

Termín: 25. 4. 2016 dle bodu B) a C) 
 
 
Usnesení č. 29/108R/2016 
Žádost o prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně Fond Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
a) o částečném prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně vyměřeného Rozhodnutím ve 

věci uložení odvodu peněžních prostředků z Fondu Ústeckého kraje na realizaci projektu 
„Mezinárodní hudební festival“, vydaným ekonomickým odborem č. j.: 5297/EK/2015-4 (JID 
6897/2016/KUUK), spolku s názvem Dívčí komorní sbor PF UJEP v Ústí nad Labem, IČ 445 
55 598, se sídlem Ústí nad Labem, ul. České mládeže čp. 8., ve výši 24 465 Kč, v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů; subjekt uhradí 2% z vyměřeného odvodu, tj. částku 
490,- Kč; 
 

b) částečném prominutí penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem 
ekonomického odboru JID: 165238/2015/KUUK ve výši 92 600 Kč, subjektu Národní 
centrum vzdělávání a tělovýchovy o.p.s., se sídlem Roudnice nad Labem, třída T. G. 
Masaryka čp. 1454, IČ: 27309240; subjekt uhradí 2% z vyměřeného penále, tj. částku 1 852,- 
Kč. 

 
 
Usnesení č. 30/108R/2016 
Obnova komunikací na Radovesické výsypce v rámci Programu řešení ekologických škod 
vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém a Karlovarském kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o obnově komunikací na Radovesické výsypce v rámci Programu řešení 
ekologických škod vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních společností 
v Ústeckém a Karlovarském kraji, 

 
B )  n a v r h u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  Ú s t e c k é h o  k r a j e  

1. v souladu s § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vyhradit si pravomoc k rozhodování o uzavření Dohody o 
naplnění podmínek žádosti na odstranění ekologických škod – dílo ke stavbě 
vedené pod názvem „Obnovení komunikačního spojení přes Radovesickou 



 18 

výsypku – komunikace Bílina – Kostomlaty“ a dohoda o převodu práv a 
povinností stavebníka a žadatele mezi Ministerstvem financí ČR, Severočeskými 
doly, a.s. a Ústeckým krajem dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, 
 

2. v souladu s § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vyhradit si pravomoc k rozhodování o uzavření Dohody o 
obstarání záležitostí mezi Severočeskými doly, a.s. a Ústeckým krajem dle přílohy 
č. 17 tohoto usnesení, 

 
3. v souladu s § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, rozhodnout o budoucím nabytí nemovitých věcí, které 
jsou ve vlastnictví Severočeských dolů, a.s., a to pozemků: 

 
a)  parc.č. 1664/1, 1664/287, 1675/2, 1675/23, 1675/39, 1675/40, 1675/43, 2991/1, 

2991/4, 2991/10, 2991/23, 2991/24, 2991/100, 2991/128, 2991/143, 2991/145, 
2991/146 a 2991/166, vše v k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 3079, vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

b) parc.č. 149/1, 149/14, 149/15 a 149/17, vše v k.ú. Světec, zapsané na LV č. 525, 
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

c) parc.č. 168/11, 168/12, 168/14, 168/15, 168/17, 168/19, 168/20, 168/21 a 168/25, 
vše v k.ú. Chotovenka, zapsané na LV č. 484, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

d) parc.č. 286/20, 286/26, 286/28, 286/30, 286/32, 286/34, 286/41, 286/47, 286/63, 
286/83, 286/86, 286/89, 333/1, 337/1, 337/4, 382, 1667/1 a 1730/2, vše v k.ú. 
Radovesice u Bíliny, zapsané na LV č. 466, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

e) parc.č. 799/14, 909/2, 938/4, 956, 957/5, 957/12, 960/4, 2278/3, 2279 a 2389, vše 
v k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou, zapsané na LV č. 487, vedeném Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

 

a o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy dle přílohy č. 18 tohoto 
usnesení, 
 

4. v souladu s § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodnout o budoucím nabytí nemovitých věcí, a to 
pozemků: 
 
a )  parc.č. 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1664/182, 1666/1, 1675/21, 1675/22, 1675/41 a 

1675/42, vše v k.ú. Bílina, vedené Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice,  

b )  parc.č. 286/1, 286/4, 286/7, 286/10, 286/11, 286/21, 286/27, 286/29, 286/31, 
286/33, 286/42, 286/45, 286/46, 286/48, 286/50, 286/81, 286/82, 1730/3, 
1730/4 a 1730/5, vše v k.ú. Radovesice u Bíliny, vedené Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

c )  parc.č. 784, 787/1, 795, 799/1, 799/13, 799/15, 909/1, 943/5, 957/2, 957/3, 
957/4, 957/6, 959/1, 959/4, 959/8, 2278/2 a 2281/3, vše v k.ú. Kostomlaty pod 
Milešovkou,  vedené Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice  
 

a o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy dle přílohy č. 19 tohoto 
usnesení, 

 
C )  u k l á d á  



 19 

 RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, návrh dle bodu B) tohoto   
usnesení předložit k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

     Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 31/108R/2016 
Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a zajištění provozních nákladů v roce 2016 uzavírané 
mezi Ústeckým krajem a Euroregionem Labe a Ústeckým krajem a Euroregionem Krušnohoří 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle § 36 písm. c) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu 
Ústeckého kraje pro příjemce:  

1) Euroregion Labe 
IČ: 44225946 
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 150 000 Kč 
(dle přílohy č. 20 tohoto usnesení) 

2) Euroregion Krušnohoří  
IČ: 47324651 
sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
výše dotace: 150 000 Kč 
(dle přílohy č. 21 tohoto usnesení) 
 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi ÚK, podepsat smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a 
zajištění provozních nákladů v roce 2016: 

         Termín: 30. 5. 2016 
 
 
 
Usnesení č. 32/108R/2016 
Žádosti o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové kázně 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět žádostem v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 
       zákona č. 250/2000 Sb.: 
 

a) částečným prominutím penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného Platebním 
výměrem ekonomického odboru JID: 9639/2016/KUUK ve výši 1 334 770,00  Kč, 
subjektu občanské sdružení RAMI, Pražská 166/47, Vaňov, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
68975287, subjekt uhradí penále ve výši 26 696,00 Kč; 
 

b) částečným prominutím penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 
výměrem ekonomického odboru JID: 133813/2015/KUUK ve výši 223 949,00 Kč, 
subjektu Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 
a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČ: 
18383874, subjekt uhradí penále ve výši 22 395,00 Kč; 

 
B )  u k l á d á    



 20 

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi  hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje žádosti o částečné prominutí povinnosti odvodu a penále dle 
předloženého materiálu 
Termín: 25. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 33/108R/2016 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: 1. Billiardový Club Děčín, z. s. 
 IČ: 22728350 
 sídlo: Pražská 400, 407 11  Děčín XXXII-Boletice nad Labem 
 výše dotace: 25 000 Kč 
 název projektu (akce): DĚČÍNSKÉ KULEKLÁNÍ 2016 (1. ročník)  
 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Pony liga, z.s. 
 IČ: 03497445 
 sídlo: Nebužely 42, 277 34  Nebužely 
 výše dotace: 8 000 Kč 
 název projektu (akce): PONY LIGA 2016 
 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Inline Skating Club Praha o.s. 
 IČ: 22668578 
 sídlo: Vejvanovského 1612/16, 149 00  Praha - Chodov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): MOST 42 INLINE 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: DiscDog klub České republiky z.s. 
 IČ: 27040925 
 sídlo: Štěpánov 48, 418 04  Lukov 
 výše dotace: 40 000 Kč 
 název projektu (akce): Mistrovství Evropy v dogfrisbee 2016 



 21 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Richard Langer 
 IČ:  
 sídlo:   Plzeň – Jižní Předměstí 
 výše dotace: 74 998 Kč 
 název projektu (akce): Mimořádná cena Ď Ústeckého kraje 2016 
  

6. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 IČ: 00081582 
 sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Noc snů pro postižené děti 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Jaromír Vápeník 
 IČ:  
 sídlo:   Postoloprty 
 výše dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce): Finále 2. ročníku Mezinárodní soutěže mažoretek a twirlingu 
států Evropské unie 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
 IČ: 47308095 
 sídlo: Boženy Němcové 552/32, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Multižánrový festival Otevřeno 2016 

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Martin Beneš 
 IČ:  
 sídlo:   Ústí nad Labem 
 výše dotace: 100 000 Kč 



 22 

  název projektu (akce): Cesta k nám – 12. ročník 
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. 
 IČ: 27163059 
 sídlo: Havlíčkova 4481/44, 586 01  Jihlava 
 výše dotace: 105 000 Kč 
 název projektu (akce): Vyrovnání příležitostí pro občany se zdravotním postižením 
prostřednictvím ochrany veřejného zájmu na úseku bezbariérové přístupnosti staveb 

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Athletic Club Ústí nad Labem o.s. 
 IČ: 27043584 
 sídlo: Pod Skalou 67, 403 40  Ústí nad Labem - Božtěšice 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Grand Prix Ústí nad Labem v atletice 2016 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: XIX. župa Teplice se sídlem v Duchcově 
 IČ: 00443697 
 sídlo: Kubátova 35, 419 01  Háj u Duchcova 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 80 % 
 název projektu (akce): VI. Mezinárodní folklorní festival České středohoří 

 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Karin Hrušková 
 IČ:  
 sídlo:   Teplice - Trnovany 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): POUPATA do světa 

 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tolštejn 
 IČ: 69898774 
 sídlo: Vinařská 32, 407 56  Jiřetín pod Jedlovou 
 výše dotace: 100 000 Kč 



 23 

 název projektu (akce): 15. ročník Tolštejnských slavností 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Český um - Artificium Bohemicum 
 IČ: 22850392 
 sídlo: Skalka u Doks 51, 472 01  Skalka u Doks 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Severočeské farmářské trhy 

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Horský klub Lesná v Krušných horách, z.s. 
 IČ: 27042910 
 sídlo: Svahová 22, 431 21  Boleboř 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Sherpa cup 2016 

 
17. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Šachový klub Most o.s. 
 IČ: 27034607 
 sídlo: Ke Koupališti 1257/4, 434 01  Most 
 výše dotace: 26 000 Kč 
 název projektu (akce): Mistrovství České republiky dětí do 8 let v šachu 

 
18. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Ústecká akademie plaveckých sportů z.s. 
 IČ: 04610881 
 sídlo: Klíšská 892/90a, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Reprezentace Ústí nad Labem nadregionálního významu 

 
19. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Občanské sdružení o.s. 
 IČ: 01835807 
 sídlo: Jaroslava Vrchlického 3096, 438 01  Žatec 
 výše dotace: 35 000 Kč 
 název projektu (akce): Sportovně-kulturní festival „UNDERWALL 2016“ 
 



 24 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Fotbalová akademie šluknovského výběžku o.s. 
 IČ: 22663177 
 sídlo: Moravská 2688, 407 47  Varnsdorf 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Zajištění podmínek pro sportovní přípravu ligových žáků 

 
21. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: CHMELOBRANA ŽATEC 
 IČ: 26995158 
 sídlo: Rafaela Ungara 2939, 438 01  Žatec 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Chmelfest v žateckém pivovaru 2016 – slavnostní průvod 
městem 

 
22. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: NET.W z.s. 
 IČ: 01342185 
 sídlo: Rudé armády 60, 403 01  Dolní Zálezly 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Ústecké podzemí – zábavní park, Muzeum civilní obrany  

 
23. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Musica at Education 
 IČ: 01709968 
 sídlo: Dalimilova 1805/27, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): 4. ročník „Litoměřické svátky hudby“ 

 
24. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Chvojensko z.s. 
 IČ: 27027155 
 sídlo: Luční Chvojno 43, 400 02  Velké Chvojno 
 výše dotace: 23 000 Kč 
 název projektu (akce): Antonínské 2016 a 10 let Chvojenska 

 



 25 

25. o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle § 59 
odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Lázně Mšené, a.s. 
 IČ: 44569530 
 sídlo: Lázeňská 62, 411 19  Mšené-lázně 
 výše investiční dotace: 90 000 Kč 
 výše neinvestiční dotace: 36 000 Kč 
 název projektu (akce): Zahájení lázeňské sezóny / oslava 220 let v Lázních Mšené, 
a.s. 

 
26. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Nadační fond Střední odborné školy technické a Středního odborného 
učiliště v Lounech 

 IČ: 25400673 
 sídlo: Osvoboditelů 380, 440 01  Louny 
 výše dotace: 22 000 Kč 
 název projektu (akce): Krajské kolo mistrovství ČR v opisu textu na klávesnici, 
v korektuře textu, ve wordprocessingu a v záznamu mluveného slova 

   
27. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Anita Boháčová 
 RČ:  
 sídlo:   Ústí nad Labem 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Dreams Come True (Splň si své sny) 
 

28. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: EQUIPARK o.p.s. 
 IČ: 27268209 
 sídlo: Svinčice 36, 434 01  Lužice 
 výše dotace: 139 000 Kč 
 název projektu (akce): 3. letní tábor u koní 

 
29. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Jaroslav Pém 
 IČ:  
 sídlo:   Ústí nad Labem 
 výše dotace: 200 000 Kč 



 26 

 název projektu (akce): Selské slavnosti 2016, 4. ročník 
 

30. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SINNET.EU s.r.o. 
 IČ: 28741447 
 sídlo: Patočkova 2386/83, 169 00  Praha - Břevnov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Dětský den bezpečnosti s Besipem  
 

31. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 IČ: 00081582 
 sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
 výše dotace: 75 000 Kč 
název projektu (akce): Dětský den v zoo 
 

32. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: AUTOŠKOLA OMEGA s.r.o. 
 IČ: 47781611 
 sídlo: Kosmova 4721, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 90,91 % 
název projektu (akce): Rekonstrukce dětského dopravního hřiště 
 

33. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Základní organizace Českého zahrádkářského svazu, Teplá Stráň, Dolní 
Zálezly 

 IČ: 68983379 
 sídlo: Peškova 531, 403 31  Ústí nad Labem - Mojžíř 
 výše dotace: 75 000 Kč 
název projektu (akce): Zajištění vody pro zahrádkářskou činnost 
 

34. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tělovýchovná jednota Litvínov Sportovní soukromé základní školy 
 IČ: 47326824 
 sídlo: Podkrušnohorská 1677, 436 01  Litvínov - Horní Litvínov 
 výše dotace: 200 000 Kč 



 27 

název projektu (akce): Žíněnky (TATAMI) pro oddíl JUDO 
 

35. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Programmatic Media s.r.o. 
 IČ: 04225431 
 sídlo: Ovocný trh 568/17, 110 00  Praha – Staré Město 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Srdce pro seniora 
 

36. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: GBOB CZ s.r.o. 
 IČ: 24274721 
 sídlo: Husinecká 903/10, 130 00  Praha - Žižkov 
 výše dotace: 42 000 Kč 
název projektu (akce): Ústecké kolo soutěže autorských hudebních skupin GBOB 
CZ 2016 
 

37. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 IČ:  
 sídlo:  
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Galakoncert Jožka Černý, cimbálová hudba Gracia, hosté – 
70 let na jevišti (v rámci turné po ČR) 
 

38. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: “NIKÉ“ 
 IČ: 22719245 
 sídlo: Karla Čapka 211/1, 405 02  Děčín 
 výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Hranice po sto letech 
 

39. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Občanské sdružení HURÁ 
 IČ: 26581221 
 sídlo: Školní pěšina 5090, 430 04  Chomutov 
 výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): LETNÍ INTEGROVANÝ OZDRAVNÝ TÁBOR BEZ 
HRANIC 2016 
 



 28 

40. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 
 IČ: 26530929 
 sídlo: tř. Budovatelů 2532, 434 01  Most 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Podpora komplexních pro-rozvojových aktivit HSR ÚK na 
podporu rozvoje Ústeckého kraje 
 

69. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Fotbalový klub Varnsdorf a.s. 
 IČ: 28741528 
 sídlo: Moravská 3351, 407 47  Varnsdorf 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Zajištění podmínek pro sportovní přípravu ligových 
dorostenců 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
 

41. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Lovosice 
 IČ: 00263991 
 sídlo: Školní 407/2, 410 30  Lovosice 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Bitva u Lovosic   
 

42. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Statutární město Most 
 IČ: 00266094 
 sídlo: Radniční 1/2, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Folkový Most 2016  
 

43. o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle § 36 
písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Vilémov 
 IČ: 00262200 
 sídlo: Náměstí 1, 431 54  Vilémov 



 29 

 výše investiční dotace: 40 000 Kč 
 výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce): Posilovna pro všechny  
 

44. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): 25 let UJEP: kraj - město - univerzita  
 

45. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: LOKO-MOTIV 
 IČ: 47796057 
 sídlo: Kamenný vrch 5279, 430 04  Chomutov 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava historického motorového vozu M 240.033  
 

46. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Statutární město Most 
 IČ: 00266094 
 sídlo: Radniční 1/2, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Oslavy 700 let narození Karla IV. 
 

47. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 15 000 Kč 
 název projektu (akce): Krajské kolo soutěže studentů gymnázií 
 

48. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Louny 
 IČ: 00265209 
 sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01  Louny 
 výše dotace: 200 000 Kč 



 30 

 název projektu (akce): Letní lounské vábení – 13. ročník  
 

49. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Krajská rada seniorů Ústeckého kraje 
 IČ: 02254867 
 sídlo: V Jirchářích 705/3, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 400 000 Kč 
 název projektu (akce): Čtvrtletník pro seniory v Ústeckém kraji SENIORSKÉ 
LISTY a seniorské akce spojené s jeho vydáváním 

 
50. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Vrbice 
 IČ: 00264652 
 sídlo: Hlavní 47, 411 64  Vrbice 
 výše dotace: 180 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 90 % 
 název projektu (akce): Odstranění havarijního stavu MŠ Vrbice 
 

51. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: TJ zdravotně postižených Nola Teplice 
 IČ: 46071423 
 sídlo: Jaselská 355, 415 03  Teplice - Řetenice 
 výše dotace: 925 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 84,99 % 
 název projektu (akce): Zakoupení motorového vozidla pro Paralympijský tým 
Ústeckého kraje 

 
52. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Libotenice 
 IČ: 00263940 
 sídlo: Libotenice 37, 412 01  Libotenice 
 výše dotace: 55 000 Kč 
 název projektu (akce): Uspořádání kulturní a společenské akce u příležitosti 790 let 
založení obce Libotenice 

 
53. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 



 31 

 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 35 000 Kč 
 název projektu (akce): Celorepubliková konference předškolního vzdělávání 
 

54. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Sport Club 2000 o.s. 
 IČ: 26584816 
 sídlo: Háj 210, 431 91  Loučná pod Klínovcem 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Kadaňské babí léto 2016 
 

55. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: FK Ústí nad Labem - mládež, z.s. 
 IČ: 27048128 
 sídlo: Pařížská 1290/5, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Mezinárodní turnaj ALBIM CUP 2016 
 

56. o poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 
 IČ: 25443801 
 sídlo: Alej 17. listopadu 1101, 413 01  Roudnice nad Labem 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Zlepšení komfortu pro pacienty roudnické porodnice – 
rekonstrukce a modernizace oddělení 

 
57. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 

poskytnutí dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Městys Panenský Týnec 
 IČ: 00265314 
 sídlo: Panenský Týnec 10, 439 05  Panenský Týnec 
 výše dotace: 90 000 Kč 
 název projektu (akce): Výročí 700 let chrámu v Panenském Týnci 
 

58. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 



 32 

 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 55 000 Kč 
 název projektu (akce): Konference FZS „Nové trendy ve zdravotnických vědách 
IV“ a „Oborový den FZS“ 

 
59. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE V LITOMĚŘICÍCH 
 IČ: 62769693 
 sídlo: Plešivecká 1863/15, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Technický klub mládeže – rozvoj projektu   
 

60. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Kulturní středisko "Lovoš" v Lovosicích 
 IČ: 00830186 
 sídlo: 8.května 155/13, 410 02  Lovosice 
 výše dotace: 250 000 Kč 
 název projektu (akce): Modernizace sálu KS Lovoš  
 

61. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Město Lovosice 
 IČ: 00263991 
 sídlo: Školní 407/2, 410 30  Lovosice 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Program na podporu historicko - vlastivědného vzdělávání a 
turismu lovosicka  

 
62. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: DiscDog klub České republiky z.s. 
 IČ: 27040925 
 sídlo: Štěpánov 48, 418 04  Lukov 
 výše dotace: 245 000 Kč 
 název projektu (akce): Účast na Mistrovství světa v dogfrisbee 2016 v USA  
 

63. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Automoto klub SHD Most v AČR 
 IČ: 00482137 
 sídlo: Dělnická 11, 434 01  Most - Velebudice 



 33 

 výše dotace: 495 000 Kč 
 název projektu (akce): Celková rekonstrukce komunikací v areálu dětského 
dopravního hřiště  

 
64. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Srbská Kamenice 
 IČ: 00831387 
 sídlo: Srbská Kamenice 54, 407 15  Srbská Kamenice 
 výše dotace: 750 000 Kč 
 název projektu (akce): Garáž pro stroje a techniku na údržbu zeleně v obci 
 

65. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Celosvětové setkání zástupců interkulturní germanistiky 
 

66. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Podpora konference u příležitosti 25. výročí založení FSE 
UJEP 

 
67. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 25 000 Kč 
 název projektu (akce): Mezinárodní konference EVM 2016 (Experimentální a 
výpočtové metody v inženýrství 2016) 

 
68. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 45 000 Kč 
 název projektu (akce): Mezinárodní konference DTDT 2016 (dynamika tuhých a 
deformovatelných těles 2016) 



 34 

 
70. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Lukavec 
 IČ: 00526134 
 sídlo: Lukavec 43, 410 02  Lukavec 
 výše dotace: 174 000 Kč 
 název projektu (akce): Havarijní stav kabin sportovního areálu 
 

71. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: X-FAST company s.r.o. 
 IČ: 01698052 
 sídlo: Neumannova 1453/28, 156 00  Praha - Zbraslav 
 výše dotace: 1 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Multifunkční aréna Kadaň 
 

72. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Hřivice 
 IČ: 00264971 
 sídlo: Hřivice 24, 439 65  Hřivice 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Hřivice – dokončení montáže bezdrátového rozhlasu 
 

73. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 220 000 Kč 
 název projektu (akce): Modernizace PC učebny v budově Fakulty zdravotnických 
studií 

 
74. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
 IČ: 44555601 
 sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 104 000 Kč 
 název projektu (akce): Press Play Poetry 

 
C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

       Termín: 25. 04. 2016 
 



 35 

 
Usnesení č. 34/108R/2016 
Informace o uzavřeném dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 15/SML2882 o poskytnutí dotace. 

 
 
Usnesení č. 35/108R/2016 
Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat od 1. 5. 2016 
Mgr. Bc. Evě Franzové, ředitelce Speciální základní školy a Praktické školy, Česká 
Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4658), 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
Termín: 30. 4. 2016 
 

 
Usnesení č. 36/108R/2016 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změny zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

1. č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČO: 44555423, 
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

2. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace,  
IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 40 ke zřizovací listině 

3. č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace, IČO: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 
01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

4. č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČO: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

5. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 36 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČO: 
61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

6. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině 

7. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, 
Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 39 ke zřizovací listině 

8. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině 

9. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace, 
IČO: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině 

10. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČO: 
46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

11. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině 

12. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině. 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 4. 2016 
 

 
Usnesení č. 37/108R/2016 
Stipendium Ústeckého kraje – 6. ročník 2009/2012 - výjimka ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 43065/2016/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
na základě žádosti , o udělení výjimky z povinnosti vrátit poskytnuté 
stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši dané ustanovením čl. IV. bod 3. Smlouvy 
o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 2562/2009/STIP2009/35 s tím, že je 
uznáno splnění jeho závazku vůči Ústeckému kraji v délce 638 dní.  je 



 37 

povinen vrátit Ústeckému kraji pouze poměrnou část jemu poskytnutého stipendia ve výši 
16.694,00 Kč za nesplněný závazek v délce 457 dní. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci části 
B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 
 

 
Usnesení č. 38/108R/2016 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 145888/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého  
materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění 
závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 11/SML2850-71 .  je povinen po dobu studia 
doktorského programu v prezenční formě, na které již nelze poskytnout Stipendium 
dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu, a které bezprostředně navazuje na předchozí řádně 
ukončené magisterské studium, dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení 
o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů po zápise do dalšího ročníku, 
a to po celou dobu tohoto studia.  

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaného o přijatém usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 
 

 
 
Usnesení č. 39/108R/2016 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 44033/2016/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného 
čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 12/SML2684-49.  je odloženo plnění závazku na základě uvedených 
a doložených skutečností pro období od 9. 6. 2015, tj. ode dne následujícího po dni ukončení 
jejího studia jako takového, do dne 24. 8. 2015, tj. do dne před nástupem do zaměstnání na tzv. 
hlavní pracovní poměr od 25. 8. 2015. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 
 



 38 

 
Usnesení č. 40/108R/2016 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 28310/2016/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého   
materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného 
čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 13/SML2292-14.  je odloženo plnění závazku na základě uvedených 
skutečností pro období od 9. 6. 2015, tj. ode dne následujícího po dni ukončení jeho studia 
jako takového, do dne 24. 8. 2015, tj. do dne před nástupem do zaměstnání od 25. 8. 2015. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 
 

 
Usnesení č. 41/108R/2016 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 
v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
následovně:  
1. Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22   

, nar. , bytem:  
ke dni 30. 5. 2016, 

2. Školská rada Gymnázia Děčín   
 nar.  bytem:  

ke dni 9. 5. 2016. 

B )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad, následovně:  
1. Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22  

, nar.  bytem:  
s účinností od 31. 5. 2016, 

2. Školská rada Gymnázia Děčín   
, nar. , bytem:  

s účinností od 10. 5. 2016. 

C )  u k l á d á  



 39 

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 

 Termín: 29. 4. 2016 
 

 
Usnesení č. 42/108R/2016 
Projekt na podporu získání znalostí v oblasti logopedické prevence 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Logopedickou základní školu, 
Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, IČO: 61357286, sídlo: 439 31 Měcholupy 1, ve výši 
100 000,- Kč, na realizaci dvou kurzů „Primární logopedická prevence“.  

B) u k l á d á  
1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku spojeného se vzděláváním v oblasti 
logopedické prevence. 

       Termín: 15. 12. 2016 
 

 
Usnesení č. 43/108R/2016 
Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

účelový investiční příspěvek pro rok 2016, pro Střední lesnickou školu a Střední 
odbornou školu, Šluknov, příspěvkovou organizaci, IČO: 47274719, sídlo: Šluknov, T. 
G. Masaryka 580, PSČ: 407 77, ve výši 884 tis. Kč, na nákup devítimístného osobního 
vozidla. 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 29. 4. 2016 
2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování účelového investičního příspěvku. 
       Termín: 31. 8. 2016 

 
 
Usnesení č. 44/108R/2016 
Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – Střední škola řemesel a služeb, Děčín 
IV, Ruská 147, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  



 40 

účelový investiční příspěvek pro rok 2016, pro Střední školu řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvkovou organizaci, IČO: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 
405 02, ve výši 150 tis. Kč, na nákup mycího centra (Čsl. Mládeže 32). 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 4. 2016  

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 45/108R/2016 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Střední průmyslové školy a Střední odborné školy gastronomie a služeb, Most, 
příspěvkové organizace, IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01, ve 
výši 100 tis. Kč, na dofinancování rekonstrukce osvětlení tělocvičny - budovy A, ul. Jana 
Palacha 711. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 29. 4. 2016 
 

 
 
 
Usnesení č. 46/108R/2016 
Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2016 – Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2016, pro Vyšší odbornou 
školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 
01, ve výši 175 tis. Kč, na zabezpečení praktické výuky a odborné praxe v Krajské zdravotní, 
a. s. 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 4. 2016 

 



 41 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování poskytnutého účelově určeného příspěvku zřizovatele.  

              Termín: 31. 1. 2017 
 

 
Usnesení č. 47/108R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou 
daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 22 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 48/108R/2016 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31. 12. 2015 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
k 31. 12. 2015, dle příloh č. 1 - 3 předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 49/108R/2016 
Projekt s názvem „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém 
kraji“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vzít na vědomí hodnocení proběhlé koncepce za období 2014 – 2015 dle přílohy č. 23 

tohoto usnesení, 
2. schválit vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace na projekt: „Koncepce 

financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2013-2016“ pro – 
rok 2016 dle přílohy č. 24 tohoto usnesení, 

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční účelové dotace následujícím sportovním 
organizacím: 

a) název: Dámský házenkářský klub Baník Most 
IČO: 661 10 408  
sídlo: 434 01 Most, tř. Budovatelů 112/7 
výše dotace: 1.153.845,- Kč 

b) název: Asociace sportovních klubů Lovosice (HK ASA Město Lovosice) 
IČO: 183 80 468 
sídlo: 410 02 Lovosice, U Stadionu 1022/2 
výše dotace: 1.153.845,- Kč 

c) název: FK TEPLICE a.s. 
IČO: 250 28 715 
sídlo: 415 01 Teplice, Na Stínadlech 2796 



 42 

výše dotace: 2.307.695,- Kč 
d) název: BASKETBALOVÝ KLUB ÚSTÍ N. L., a.s. 

IČO: 250 05 758 
sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 1026/18 
výše dotace: 1.153.845,- Kč 

e) název: SK VOLEJBAL Ústí nad Labem, z.s.  
IČO: 266 32 217 
sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 3436/47A 
výše dotace: 1.153.845,- Kč 

f) název: Basketbalový klub Děčín, o.s. 
IČO: 498 88 366 
sídlo: 405 02 Děčín, Maroldova 1279/2 
výše dotace: 1.153.845,- Kč 

g) název: Piráti Chomutov a.s. 
IČO: 254 04 695 
sídlo: 430 01 Chomutov, Mostecká 5773 
výše dotace: 3.461.540,- Kč 

h) název: HC Litvínov, sportovní spolek 
IČO: 005 54 782 
sídlo: 436 01 Litvínov, S. K. Neumanna 1598 
výše dotace: 3.461.540,- Kč 

4. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace s výše uvedenými žadateli, za podmínky schválení vzorové smlouvy 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
 

 
 
Usnesení č. 50/108R/2016 
Program: „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro 
období 2017 - 2020“ - vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vzít na vědomí 
žádost o prodloužení účinnosti „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou 
základnou v Ústeckém kraji 2013-2016“ na období 2017 – 2020 dle přílohy 1 
předloženého materiálu 

2. sch vá lit  a  vyh lá sit  
program „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém 
kraji pro období 2017 - 2020“ dle přílohy 2 předloženého materiálu 

3.  sch vá lit  



 43 

a) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 3 předloženého materiálu 
b)  vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z dotačního programu „Koncepce 

financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro období 
2017 - 2020“ dle přílohy 4 předloženého materiálu 

c)  vzor finančního vypořádání projektu dle přílohy 5 předloženého materiálu  
d)   Metodiku ke koncepci financování sportů s širokou mládežnickou základnou 

v Ústeckém kraji pro období 2017 – 2020 dle přílohy 6 předloženého materiálu 
4. u ložit  

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
programu „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém 
kraji pro období 2017 - 2020“ dle přílohy 2 předloženého materiálu na úřední desce a 
internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 16. 12. 2016. 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 4. 2016 
 

 
Usnesení č. 51/108R/2016 
Naplňování Koncepce podpory mládeže na období 2014-2020 – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajských zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace těmto žadatelům: 

Projekt č. UL – 1 

Asociace středoškolských klubů české republiky z. s., sídlem: Česká č. p. 166, č. or. 11, 
602 00 Brno, IČO: 00531413, název projektu: Zabezpečení pravidelné činnosti 
středoškolských klubů ASK ČR působících v Ústeckém kraji 2106, výše dotace 89 200,- 
Kč 

Projekt č. UL – 2  
Via Europa, z.s., sídlem: Na Spálence č.p. 715, č. or. 3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
26672499, název projektu: Tvoříme s pomocí nových technologií, výše dotace 35 000,- 
Kč 

Projekt č. UL – 3 

Krajská organizace ČSŽ Ústecký kraj, sídlem: Důlce č. p. 3092, č. or. 74, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 00425133, název projektu: Letní dětský tábor Berounka, výše dotace 
100 000,- Kč 

Projekt č. UL – 4 

Rodinné centrum Slunečník, z. s., sídlem: Důlce č. p. 3092, č. or. 74, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 27026876, název projektu: Klubíčko (aneb Prostor pro náctileté), výše 
dotace 54 000,- Kč 

Projekt č. UL – 6 



 44 

Pionýr, z.s. – Pionýrská skupina Dravci, sídlem: Dobětická č. p. 2333, č. or. 10, 400 01 
Ústí nad Labem, IČO: 70693501, název projektu: Tvořiví Pionýři, výše dotace 32 000,- 
Kč 

Projekt č. UL – 9 

Rodinné centrum Pohádková chaloupka, z.s., sídlem: Ke Koňskému trhu č .p. 115, č. or. 
5, 400 04 Trmice, IČO: 03046958, název projektu: PROMĚNA aneb Zapojme se, 
kamarádi!, výše dotace 98 000,- Kč 

Projekt č. TP – 1 

Spolek Klíček Bohosudov, sídlem: Koněvova č. p. 100, 417 42 Krupka, IČO: 65642597, 
název projektu: Letní dorostový tábor “Camp No name“, výše dotace 48 000,- Kč 

Projekt č. DC – 2 

Mateřské centrum  Bělásek z. s., sídlem: Tělocvičná č. p. 192, č. or. 9, 405 02 Děčín, 
IČO: 26549191, název projektu: Tvoříme pro radost, výše dotace 63 000,- Kč 

Projekt č. DC – 3 

Asociace TOM ČR, TOM 1027 STOPAŘI, sídlem: Mikulášovice č. p. 1039, 407 79 
Mikulášovice, IČO: 72556072, název projektu: Sami si připravíme, společně si užijeme, 
výše dotace 50 000,- Kč 

Projekt č. LT – 1 

Junák – český skaut, středisko Radobýl Litoměřice, sídlem: Osvobození č. p. 819, č. or. 
23, 412 01 Litoměřice, IČO: 00525341, název projektu: Letní tábor 2016, výše dotace 
38 000,- Kč 

Projekt č. LT – 2 

Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s., sídlem: Masarykova č. p. 
701/35, 412 01 Litoměřice, IČO: 28745418, název projektu: Podpora kontinuálního 
působení Zastupitelstva mládeže Litoměřice v roce 2016, výše dotace 34 580,- Kč 

Projekt č. LT – 3 

Matěj, sídlem: Komenského č. p. 748, č. or. 4, 412 01 Litoměřice, IČO: 62769278, název 
projektu: Volný čas dětí a mládeže, výše dotace 50 000,- Kč 

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajských zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční 
dotace s výše uvedenými žadateli 

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajských zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace těmto žadatelům: 

Projekt č. UL – 5  

Pionýr, z.s. – Ústecká krajská organizace Pionýra, sídlem: Důlce č.p. 3092, č. or. 74, 400 
01 Ústí nad Labem, IČO: 70693862, název projektu: Učení se zážitkem, důvod vyřazení 
žádosti: nedodržení podmínek dotačního programu 



 45 

Projekt č. UL – 7 

01/71 ZO ČSOP Koniklec, p.s., sídlem: Vlkova č. p. 2725, č. o. 34, 130 00 Praha 3, IČO: 
49629204, název projektu: Umíme se dohodnout, důvod vyřazení žádosti: nedodržení 
podmínek dotačního programu 

Projekt č. UL – 8 

Česká debatní společnost, z.s., sídlem: Tomkova č. p. 314, č. o. 45, 779 00 Olomouc, 
IČO: 26656817, název projektu: Ústecký Varbattle 2016, důvod vyřazení žádosti: 
nedodržení podmínek dotačního programu 

Projekt č. CV – 1 

RADKA z.s., sídlem: Chomutovská č. p. 1619, 432 01 Kadaň, IČO: 26637260, název 
projektu: Learn and share in Kadaň, důvod vyřazení žádosti: nedodržení podmínek 
dotačního programu 

Projekt č. DC – 1 

Český svaz chovatelů, ZO chovatelů koček Varnsdorf, p. s., sídlem: Salmov č. p. 31, 407 
79 Mikulášovice, IČO: 86797263, název projektu: 33. Letní tábor se zvířaty,  

důvod vyřazení žádosti: nedodržení podmínek dotačního programu 

B) u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit realizaci 
části A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 4. 2016 
 

 
 
 
Usnesení č. 52/108R/2016 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – oblast 
školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. úpravu rozpočtů UZ 33 353 přímých nákladů příspěvkových organizací na základě 

povinného rozdělení rezervy dle příloh č. 1 a č. 2 předloženého materiálu, 
2. úpravu rozpočtů UZ 33 049 – Rozvojový program MŠMT na podporu odborného 

vzdělávání v roce 2016 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 
3. úpravu rozpočtů UZ 33 050 – Rozvojový program MŠMT na podporu školních 

psychologů a školních speciálních pedagogů ve školách a metodiků – specialistů ve 
školských poradenských zařízeních v roce 2016 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí změnu závazných ukazatelů daných UZ (33 
353, 33 049, 33 050) na jednotlivé školy a školská zařízení dle části A) tohoto usnesení.  

C )  u k l á d á  



 46 

Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 4. 2016 
 

 
Usnesení č. 53/108R/2016 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 4/2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í  

dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o  
40 276 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 470 605 tis. Kč: 

1) zvýšení o částku 2 987 tis. Kč 
financování – zvýšení o částku 2 551 tis. Kč – prostředky minulých let nepoužité a vrácené 

v roce 2015 na účet Ústeckého kraje 
 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 436 tis. Kč – vratky nevyčerpaných 

finančních prostředků z roku 2015 od 
příspěvkových organizací, přijaté na účet 
Ústeckého kraje v roce 2016: 

 UZ 33 025 – kompenzační a rehabilitační pomůcky pro zdravotně postižené 
– 1 tis. Kč 

 UZ 33 050 – podpora školních psychologů a školních pedagogů ve školách a 
metodiků – 3 tis. Kč 

 UZ 33 155 – přímé náklady soukromých škol – 6 tis. Kč 
 UZ 33 160 – podpora romských žáků středních škol – 99 tis. Kč 
 UZ 33 457 – financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se sociálním 

znevýhodněním – 319 tis. Kč 
 UZ 35 018 – připravenost poskytovatele zdravotnické záchranné služby na řešení 

mimořádných událostí a krizových situací – 8 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 987 tis.  Kč – neinvestiční vratky do státního 

rozpočtu: 
 UZ    4 001– Podpora koordinátorů romských poradců – 58 tis. Kč 
 UZ 13 305 – transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách – 149 tis. 

Kč 
 UZ 13 307 – transfer prostředků pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

 pomoc – 2 264 tis. Kč 
 UZ 14 004 – dotace pro jednotku sboru dobrovolných hasičů obcí – 1 tis. Kč 
 UZ 33 025 –  kompenzační a rehabilitační pomůcky pro zdravotně postižené  

– 1 tis. Kč 
 UZ 33 050 – podpora školních psychologů a školních pedagogů ve školách a 

metodiků – 3 tis. Kč 
 UZ 33 155 – přímé náklady soukromé školy – 7 tis. Kč 
 UZ 33 160 – projekty romské komunity – 163 tis. Kč 
 UZ 33 353 – přímé náklady na vzdělávání obecních a krajských škol – 12 tis. Kč 
 UZ 33 457 – financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se sociálním    

znevýhodněním – 319 tis. Kč 



 47 

 UZ 35 018 – připravenost poskytovatele zdravotnické záchranné služby na řešení 
mimořádných událostí a krizových situací – 8 tis. Kč 

 UZ 98 074 – účelová dotace na výdaje spojené s novými volbami do zastupitelstev 
v obcích – 2 tis. Kč 

 
 

2) zvýšení o částku 43 072 tis. Kč 
příjmy 
přijaté investiční transfery od regionálních rad – UZ 84 505 – zvýšení o částku  

43 072 tis. Kč – dotace od Regionální rady 
regionu soudružnosti Severozápad v rámci 
projektu „ROP – REKO – Rumburk –Šluknov, 
silnice II/266“ 

 
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – zvýšení o částku – 43 072 tis. Kč 

3) zvýšení o částku 1 770 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 1 770 tis. Kč – přeplatek za teplo 

za rok 2015 
 

běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 1 770 tis. Kč: 
 dálkově dodávaná tepelná energie – 1 270 tis. Kč 
 opravy a údržba – 500 tis. Kč 

 
 

4) zvýšení o částku 179 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 179 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 40 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 108 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor majetkový – zvýšení o částku 24 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou majetkovou, 

příspěvkovou organizaci 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 1 tis Kč – pojistné plnění pro Centrum sociální 

pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 6 tis. Kč – pojistné plnění pro Zdravotnickou 

záchrannou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci 

 
 

5) zvýšení o částku 2 425 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 2 425 tis. Kč – vratka nevyčerpaných částí 

investičních účelových dotací od Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 425 tis. Kč – centrální rezerva 



 48 

 
 

6) zvýšení o částku 1 427 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 427 Kč – splátka závazku 

z minulých let od Domovů pro osoby se 
zdravotním postižením, Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 427 tis. Kč – vratky transferů 

minulých let do státního rozpočtu 
 

 
7) zvýšení o částku 748 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z finančního vypořádání minulých let – UZ 400 – zvýšení o částku 748 tis. Kč 

– vratka nevyčerpaných prostředků dotace na 
Lékařskou pohotovostní službu za rok 2015 od 
Statutárního města Chomutov (732 tis. Kč) a 
Statutárního města Ústí nad Labem (16 tis. Kč) 

 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 400 – zvýšení o částku 748 tis. Kč – Lékařská pohotovostní služba  

 
 

8) zvýšení o částku 48 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z finančního vypořádání minulých let – zvýšení o částku 48 tis. Kč – vratky 

z minulých let v rámci Fondu Ústeckého kraje od 
obcí a jejich příspěvkových organizací: 

 Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace, částka 41 tis. Kč 
 Město Louny, částka 4 tis. Kč 
 Obec Měrunice, částka 2 tis. Kč 
 Město Kadaň, částka 1 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – zvýšení o částku 48 tis. 

Kč – rezerva 
 
 

9) zvýšení o částku 1 520 tis. Kč 
příjmy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 1 520 tis. Kč 

– porušení rozpočtové kázně: 
 Střední škola technická Most, příspěvková organizace – 1 427 tis. Kč  
 SC – Bronco a. s. – 93 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 006 – zvýšení o částku  

1 520 tis. Kč – vratky do státního rozpočtu 
 



 49 

 
10) zvýšení o částku 13 942 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 13 942 tis. Kč  

– dotace z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy České republiky: 

 UZ 33 122 – program na podporu aktivit v oblasti primární prevence rizikového 
chování na rok 2016 – 131 tis. Kč 

 UZ 33 166 – podpora soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání pro školní rok       
2015/2016 – 1 875 tis. Kč 

 UZ 33 215  – Rozvojový program Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 
studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a studenty se 
sociálním znevýhodněním na období leden – srpen 2016 pro soukromé 
školy – 3 521 tis. Kč 

 UZ 33 354  – podpora přípravy sportovních talentů na školách s oborem  vzdělání 
gymnázium se sportovní přípravou – 2 291 tis. Kč 

 UZ 33 457 – Rozvojový program Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 
studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a studenty se 
sociálním znevýhodněním – 6 124 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 13 942 tis. Kč – neinvestiční 

transfery: 
 UZ 33 122 – program na podporu aktivit v oblasti primární prevence rizikového 

chování na rok 2016 – 131 tis. Kč pro: 
 Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace – 17 tis. Kč 
 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace  
– 114 tis. Kč 

 UZ 33 166 – podpora soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání pro školní rok 
2015/2016 pro školy a školská zařízení dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu ve výši 1 832 tis. Kč a rezerva 43 tis. Kč 

 UZ 33 215 – Rozvojový program Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 
studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a studenty se 
sociálním znevýhodněním na období leden – srpen 2016 pro soukromé 
školy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 – 3 521 tis. Kč 

 UZ 33 354 – podpora přípravy sportovních talentů na školách s oborem vzdělání 
gymnázium se sportovní přípravou pro Podkrušnohorské gymnázium 
Most, příspěvkovou organizaci – 2 291 tis. Kč 

 UZ 33 457 – Rozvojový program Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 
studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a studenty se 
sociálním znevýhodněním pro obecní a krajské školy dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu – 6 124 tis. Kč 

 
 
11) zvýšení o částku 15 100 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 15 100 tis. Kč: 
 UZ 13 010 – dotace od Úřadu práce České republiky – 1 100 tis. Kč 



 50 

 UZ 13 307 – dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky – 14 000 
tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 15 100 tis. Kč: 
 UZ 13 010 – státní příspěvek na výkon pěstounské péče – zvýšení o 

1 100 tis. Kč 
 UZ 13 307 – neinvestiční transfer na úhradu doložených nákladů v souvislosti se 

zabezpečením sociálně právní ochrany dětí pro Zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc – zvýšení o 14 000 tis. Kč: 
 Fond ohrožených dětí, Praha, o. s. – 7 400 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 

organizace – 2 200 tis. Kč 
 Élie, Kovářská, o. s. – 1 800 tis. Kč 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

– 1 500 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16,  
 příspěvková organizace – 1 100 tis. Kč 

12) zvýšení o částku 130 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 130 tis. Kč  

– dotace z Ministerstva financí České republiky 
 

běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 130 tis. Kč – neinvestiční transfer na 

úhradu doložených nákladů vynaložených 
v souvislosti se zabráněním vzniku, rozvoje a 
šíření onemocnění tuberkulózou za období III. 
čtvrtletí roku 2015, 2. část dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu – 130 tis. Kč 

 
 
 
 
Usnesení č. 54/108R/2016 
Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit: 
1. rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2015  

ve výši 379 075 tis. Kč následovně: 
 
 
 v tis. Kč 

Volné finanční prostředky celkem 379 075 
1 odbor kancelář hejtmana 7 500 

2 

Program na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro 
jednotky sborů dobrovolných hasičů a podporu organizací působících  
na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek 
integrovaného záchranného systému 5 500 

3 Podpora nejvýznamnějších kulturních tradic Ústeckého kraje 2 000 
4 odbor kancelář ředitele 2 500 



 51 

5 Rekonstrukce podlahy garáže v 2. podzemním podlaží budovy „A“ 2 000 

6 
Instalace posuvných dveří v garážích budovy „A“ a vyleštění a impregnace 
marmolea 500 

7 odbor ekonomický 199 621 
8 Mimořádná splátka úvěru 2011 - 2014 69 321 

9 
Krajská zdravotní, a.s. - záměr zvýšení základního kapitálu (realizace 
stavebních investic) 120 000 

10 Severočeské divadlo s.r.o. - příplatek do stabilizačního fondu 10 300 
11 odbor informatiky a organizačních věcí 2 500 
12 Obnova síťové infrastruktury, kybernetická bezpečnost 2 500 
13 odbor majetkový 2 000 
14 Pasportizace majetku Ústeckého kraje - pořízení prvotních dat 2 000 
15 odbor regionálního rozvoje 28 700 
16 Fond rozvoje Ústeckého kraje - podpora činnosti místních akčních skupin 9 000 

17 
Fond rozvoje Ústeckého kraje - Program záchrany a obnovy kulturních 
památek Ústeckého kraje 7 000 

18 Magazín Brána do Čech č. 6 (na rok 2017) 2 400 
19 Tištěné propagační materiály (cyklomapy, pro rodiny, minipivovary…) 1 700 
20 Regionální výrobky - propagace a nákup 1 700 

21 
Karel IV. - propagace míst v Ústeckém kraji přímo spojených s panovníkem 
Karlem IV. 1 200 

22 Evaluace projektů Ústeckého kraje z prostředků EU 2007 - 2013 1 000 
23 Studie revitalizace „jezerní krajiny Ústeckého kraje“ 1 000 

24 
Veletrhy Holiday World 2017, Reisenmarkt Dresden 2017 - pronájem 
výstavní plochy 850 

25 Expozice Ústeckého kraje na výstavách Zahrada Čech a Země živitelka 800 
26 Tištěný materiál Zima v Ústeckém kraji 750 
27 Mobilní aplikace pro smartphone - propagace turistických cílů 500 
28 Zahájení turistické sezóny v destinacích 400 

29 
Katalog regionálních výrobků, Publikace o krajských projektech 
realizovaných z Regionálního operačního programu Severozápad 400 

30 odbor školství, mládeže a tělovýchovy 31 530 
31 Dotační program „Podpora mládežnického sportu“ 10 000 
32 Dotační program „Sport“ 1 500 
33 Dotační program „Volný čas“ 30 

34 

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace - 
rekonstrukce budovy č. 2 domova mládeže, Fr. Šrámka 1350/1 (účelový 
investiční příspěvek) 6 500 

35 

Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace - stavební 
úpravy sociálního zařízení a tělocvičných šaten, Majakovského 2343 
(účelový investiční příspěvek) 2 400 

36 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace - oprava komunikace, chodníků a 
zpevněných ploch v areálu školy, II. část., Neklanova 1806 (příspěvek  
na velkou údržbu) 2 137 

37 

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace - 
nákup 6 ks osobních automobilů a 1 ks užitkového automobilu (účelový 
investiční příspěvek) 1 980 

38 Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace - 1 714 



 52 

rekonstrukce a modernizace interiérů učeben kadeřnického oboru, 
Mládežnická 234 (účelový investiční příspěvek) 

39 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace - oprava části sekce B 
domova mládeže, Dělnická 21 (příspěvek na velkou údržbu) 1 637 

40 

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, příspěvková organizace - výměna podlahové krytiny a obložení 
stěn v tělocvičně, Keplerova 3157 (příspěvek na velkou údržbu) 1 200 

41 

Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace - nákup 9ti místného osobního automobilu 
(účelový investiční příspěvek) 650 

42 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace - nákup 9ti místného 
osobního automobilu (účelový investiční příspěvek) 600 

43 

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, příspěvková organizace - nákup 9ti místného osobního 
automobilu (účelový investiční příspěvek) 600 

44 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 
služeb a cestovního ruch, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace - oprava staticky narušeného stropu v nástavbě budovy, 
Bratislavská 2166 (příspěvek na velkou údržbu) 582 

45 odbor kultury a památkové péče 13 000 

46 
Dotační program „Program podpory aktivit stálých profesionálních 
divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji“ 3 500 

47 

Navýšení příspěvku na provoz (platy) příspěvkovým organizacím v souladu 
s nařízením vlády č. 278/2015, o platových poměrech zaměstnanců  
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů platného  
od 1. 11. 2015: 3 500 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 960 
Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 570 
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace 370 
Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 290 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 260 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 220 
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 200 
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 200 
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 120 
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 110 
Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace 90 
Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 60 
Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 50 

48 

Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace - 
nákup velmi citlivé CCD kamery k novému dalekohledu Dall-Kirkham 
(účelový investiční příspěvek) 1 200 

49 
Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace - nový světelný park 
pro výstavní prostory (účelový investiční příspěvek) 1 200 

50 

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace - úložné systémy 
v depozitářích historie a historických dokumentů a na vitríny pro expozice 
(účelový investiční příspěvek) 600 

51 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 600 



 53 

organizace - pořízení druhé části světel do stálých expozic galerie, oprava 
stávajícího osvětlení v objektech galerie, drobná údržba jezuitského kostela 
a posílení akvizic (příspěvek na provoz) 

52 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace - výměna podlahové 
krytiny v 2. patře expozic v Rumburku (účelový příspěvek na velkou údržbu) 500 

53 
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace - 
vybavení depozitáře a konzervátorské dílny (příspěvek na provoz) 500 

54 

Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace - oprava 
elektronického zabezpečovacího systému, č. p. 28, 43 a 189 ul. Pivovarská 
(účelový příspěvek na velkou údržbu) 400 

55 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace - úložný systém 
pro uložení etnografické podsbírky (účelový investiční příspěvek) 380 

56 
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace - úprava 
elektronického zabezpečovacího systému (účelový investiční příspěvek) 250 

57 
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace - oprava kotelny 
(příspěvek na provoz) 250 

58 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace - úložný systém 
pro uložení evidence sbírky (příspěvek na provoz) 120 

59 odbor sociálních věcí 14 462 
60 Malý dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2017“ 5 500 

61 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace - rekonstrukce zdravotně technické instalace a 
sprchových koutů ve středisku Stará Oleška (účelový investiční příspěvek) 2 177 

62 

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace - Monitoring a 
lokalizace klientů organizace, dodavatelů a majetku (účelový investiční 
příspěvek) 1 200 

63 
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace - rekonstrukce 
sociálních zařízení a WC, Okružní 104 (účelový investiční příspěvek) 850 

64 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace - oprava venkovní terasy Chráněného bydlení v Teplicích 
(účelový příspěvek na velkou údržbu) 730 

65 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 
- rekonstrukce plotu u budovy č. p. 278 (účelový investiční příspěvek) 700 

66 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace - DOZP 
Kadaň, rekonstrukce vnitřních elektrorozvodů, ul. Březinova - stará část 
(účelový investiční příspěvek) 700 

67 

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace - 
oprava schodiště a dvou teras pavilonu č. 2 ve středisku Šluknov (účelový 
příspěvek na velkou údržbu) 605 

68 
Prevence kriminality - pořízení uzamykatelných skříněk pro pacienty 
lůžkových oddělení nemocnic 600 

69 Rozšíření funkcionalit Katalogu sociálních služeb 500 
70 Rodinné pasy a Senior pasy - propagace 500 

71 

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace - terénní úpravy včetně 
osazení zábradlí a zámkové dlažby, Rumburk - Matějova 1107/13 (účelový 
investiční příspěvek) 400 

72 odbor zdravotnictví 27 962 
73 Dotační program „Podpora regionálního zdravotnictví“ 20 000 
74 Lékařská pohotovostní služba - zvýšení hodinového tarifu pro provozovatele 4 962 

75 
Dotační program „Podpora vědecko-výzkumné činnosti v oblasti 
zdravotnictví“ 3 000 



 54 

76 odbor dopravy a silničního hospodářství 20 000 

77 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - nákup  
1 ks samosběru a 5 ks nakladačů (účelový investiční příspěvek) 20 000 

78 odbor životního prostředí a zemědělství 6 000 

79 
Dotační program „Program pro poskytování příspěvků na hospodaření 
v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020“ 3 150 

80 

Dotační program „Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji  
na období let 2013 až 2016“ 2 850 

Oblast podpory včelařství 1 825 
Oblast podpory ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 1 025  

81 odbor strategie, přípravy a realizace projektů 23 300 

82 
Fond Ústeckého kraje - běžné výdaje včetně udržitelnosti Monitoringu 
malých vodních toků 11 500 

83 
Fond Ústeckého kraje - kapitálové výdaje včetně projektu Statutárního města 
Děčín - odbavovací systém 11 000 

84 Sektorové dohody v oblasti vzdělávání v chemii 500 
85 Regionální stálá konference - výstupy pro Národní stálou konferenci 300 

pozn.: žlutě označené řádky jsou kapitálové výdaje 
 

2. příděl z rozpočtu do fondů Ústeckého kraje v roce 2016 následovně:  
Fond rozvoje Ústeckého kraje - zvýšení o 16 000 tis. Kč na celkový objem  

73 552 tis. Kč, 
Fond Ústeckého kraje - zvýšení o 22 500 tis. Kč na celkový objem 48 500 tis. Kč. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení/zvýšení závazných ukazatelů příspěvkových organizací  
za podmínky schválení bodu A) tohoto usnesení, následovně: 
1. zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2016 u následujících příspěvkových 

organizací: 
a) Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace: 

- o částku 600 tis. Kč na opravu stávajícího osvětlení a pořízení druhé části světel 
v objektech galerie, na drobnou údržbu jezuitského kostela a na posílení akvizic 
s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

- o částku 370 tis. Kč na platy, 
b) Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

o částku 960 tis. Kč na platy, 
c) Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace: 

- o částku 500 tis. Kč na vybavení depozitáře galerie a konzervátorské dílny 
s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

- o částku 120 tis. Kč na platy, 
d) Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace o částku 570 tis. Kč  

na platy, 
e) Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace: 

- o částku 250 tis. Kč na opravu kotelny s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 
- o částku 110 tis. Kč na platy, 

f) Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace: 
- o částku 220 tis. Kč na platy, 
- o částku 120 tis. Kč na nákup úložného systému pro uložení evidence sbírky 

s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 
g) Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace o částku 290 tis. Kč na platy, 
h) Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace o částku 260 tis. Kč na platy, 



 55 

i) Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace o částku 200 tis. Kč  
na platy, 

j) Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace o částku 200 tis. Kč  
na platy, 

k) Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace  
o částku 90 tis. Kč na platy, 

l) Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace o částku 60 tis. Kč  
na platy, 

m) Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace o částku 50 tis. Kč na platy, 

2. zvýšení příspěvku na velkou údržbu - UZ 54 pro rok 2016 u následujících 
příspěvkových organizací: 
a) Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1806, příspěvková organizace o částku 2 137 tis. Kč na opravu 
komunikace, chodníků a zpevněných ploch v areálu školy – II. část (Neklanova 
1806) s vyúčtováním do 30. 9. 2016, 

b) Střední škola technická, Most, příspěvková organizace o částku 1 637 tis. Kč  
na opravu části sekce B domova mládeže (Dělnická 21) s vyúčtováním  
do 30. 9. 2016, 

c) Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, příspěvková organizace o částku 1 200 tis. Kč na výměnu podlahové 
krytiny a obložení stěn v tělocvičně (Keplerova 3157) s vyúčtováním  
do 30. 9. 2016, 

d) Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace  
o částku 582 tis. Kč na opravu staticky narušeného stropu v nástavbě budovy 
(Bratislavská 2166) s vyúčtováním do 30. 9. 2016, 

e) Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace o částku 500 tis. Kč  
na výměnu podlahové krytiny v 2. patře expozic v Rumburku s vyúčtováním  
do 31. 12. 2016, 

f) Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace o částku 400 tis. Kč  
na opravu elektronického zabezpečovacího systému (Pivovarská 28, 43 a 189) 
s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

g) Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace o částku 730 tis. Kč na opravu venkovní terasy chráněného bydlení 
v Teplicích s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

h) Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace o částku  
605 tis. Kč na opravu schodiště a dvou teras pavilonu č. 2 ve středisku Šluknov 
s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

3. zvýšení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 u následujících příspěvkových 
organizací: 
a) Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace o částku  

6 500 tis. Kč na rekonstrukci budovy č. 2 domova mládeže (Fr. Šrámka 1350/1) 
s vyúčtováním do 30. 9. 2016, 

b) Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace o částku  
2 400 tis. Kč na stavební úpravy sociálního zařízení a šaten tělocvičny 
(Majakovského 2343) s vyúčtováním do 30. 9. 2016, 

c) Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace o částku 
1 980 tis. Kč na nákup 6 ks osobních automobilů a 1 ks užitkového automobilu 
s vyúčtováním do 30. 9. 2016, 



 56 

d) Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace o částku  
1 714 tis. Kč na rekonstrukci a modernizaci interiérů učeben kadeřnického oboru 
(Mládežnická 234) s vyúčtováním do 30. 9. 2016, 

e) Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace o částku 650 tis. Kč na nákup 9ti místného osobního 
automobilu s vyúčtováním do 30. 9. 2016, 

f) Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace o částku 600 tis. Kč  
na nákup 9ti místného osobního automobilu s vyúčtováním do 30. 9. 2016, 

g) Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, příspěvková organizace o částku 600 tis. Kč na nákup 9ti místného 
osobního automobilu s vyúčtováním do 30. 9. 2016, 

h) Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace  
o částku 1 200 tis. Kč na nákup velmi citlivé CCD kamery k novému dalekohledu 
Dall-Kirkham s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

i) Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace o částku 1 200 tis. Kč  
na nový světelný park pro výstavní prostory s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

j) Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace o částku 600 tis. Kč na nákup 
úložných systémů v depozitářích historie a historických dokumentů a na vitríny  
do expozice s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

k) Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace o částku 380 tis. Kč  
na nákup úložných systémů pro uložení etnografické podsbírky s vyúčtováním  
do 31. 12. 2016, 

l) Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace o částku 250 tis. Kč  
na úpravu elektronického zabezpečovacího systému s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

m) Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 
organizace o částku 2 177 tis. Kč na rekonstrukci zdravotně technické instalace a 
sprchových koutů ve středisku Stará Oleška s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

n) Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace o částku  
1 200 tis. Kč na akci Monitoring a lokalizace klientů organizace, dodavatelů a 
majetku s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

o) Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace o částku 850 tis. Kč  
na rekonstrukci sociálních zařízení a WC (Okružní 104) s vyúčtováním  
do 31. 12. 2016, 

p) Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace  
o částku 700 tis. Kč na rekonstrukci plotu budovy č. p. 278 s vyúčtováním 
do 31. 12. 2016, 

q) Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace o částku  
700 tis. Kč na rekonstrukci vnitřních elektrorozvodů (ul. Březinova-stará část) 
s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

r) Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace o částku 400 tis. Kč  
na terénní úpravy včetně osazení zábradlí a zámkové dlažby (Rumburk-Matějova 
1107/13) s vyúčtováním do 31. 12. 2016, 

s) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace o částku 
20 000 tis. Kč na nákup 1 ks samosběru a 5 ks nakladačů s vyúčtováním  
do 31. 12. 2016. 

C )  p r o v á d í  
dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů rozpočtové opatření - navýšení celkového objemu rozpočtu Ústeckého 
kraje o částku 309 754 tis. Kč za podmínky schválení bodu A) tohoto usnesení, následovně: 

financování 



 57 

zůstatek finančních prostředků z roku 2014 - zvýšení o částku 379 075 tis. Kč 
splátka úvěru 2011 – 2014 - zvýšení o částku -69 321 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana - zvýšení o částku 7 500 tis. Kč 
odbor majetkový - zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 
odbor regionálního rozvoje - zvýšení o částku 28 700 tis. Kč, z toho Fond rozvoje Ústeckého 

kraje zvýšení o částku 16 000 tis. Kč 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 17 086 tis. Kč 
odbor kultury a památkové péče - zvýšení o částku 9 370 tis. Kč 
odbor sociálních věcí - zvýšení o částku 8 435 tis. Kč 
odbor zdravotnictví - zvýšení o částku 27 962 tis. Kč 
odbor životního prostředí a zemědělství - zvýšení o částku 6 000 tis. Kč 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů - zvýšení o částku 12 300 tis. Kč, z toho Fond 

Ústeckého kraje zvýšení o 11 500 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor kancelář ředitele - zvýšení o částku 2 500 tis. Kč 
odbor ekonomický - zvýšení o částku 130 300 tis. Kč 
odbor informatiky a organizačních věcí - zvýšení o částku 2 500 tis. Kč 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 14 444 tis. Kč 
odbor kultury a památkové péče - zvýšení o částku 3 630 tis. Kč 
odbor sociálních věcí - zvýšení o částku 6 027 tis. Kč 
odbor dopravy a silničního hospodářství - zvýšení o částku 20 000 tis. Kč 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje - zvýšení  

o částku 11 000 tis. Kč 

D) u k l á d á  
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení 
Termín: 15. 5. 2016 

2. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje předložit do Zastupitelstva Ústeckého 
kraje část A) tohoto usnesení. 

              Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 55/108R/2016 
Přehled pohledávek Ústeckého kraje vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 31. 12. 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přehled pohledávek kraje po splatnosti vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 31. 12. 
2015 dle přílohy č. 1. předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 56/108R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytnutí úvěrového 
rámce ve výši 600 000 000,- Kč pro Ústecký kraj na období 2016-2023“ formou otevřeného řízení 
- pokračování 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 58 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Dopis ze dne 22. 03. 2016 (JID 48164/2016KUUK) dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 
2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky služby s názvem 

„Poskytnutí úvěrového rámce ve výši 600 000 000,- Kč pro Ústecký kraj na období 2016-
2023“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B) n a v r h u j e   
Z a s t u p i t e l s t v u  Ú s t e c k é h o  k r a j e  
1. vzít na vědomí: 

- Dopis ze dne 22. 03. 2016 (JID 48164/2016KUUK) dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

-  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky služby s názvem 
„Poskytnutí úvěrového rámce ve výši 600 000 000,- Kč pro Ústecký kraj na období 
2016-2023“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. rozhodnout                                                                                                                         
a) dle ustanovení § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o výběru nabídky v zadávacím řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Poskytnutí úvěrového rámce ve výši 600 000 000,- Kč pro 
Ústecký kraj na období 2016-2023“, zadávané formou otevřeného řízení, uchazeče 
druhého v pořadí, když původně vybraný uchazeč dopisem ze dne 22. 03. 2016 odmítl 
uzavřít smlouvu na plnění této veřejné zakázky: 
 Česká spořitelna a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00, IČO 45244782, za 

těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena v Kč (dle modelového propočtu):  12.420.722,22 Kč          

Úrokové náklady úvěru - smluvní úrok: 1M PRIBOR + marže banky, tj. 0,20 % 
p.a. + 0,18 % p.a. = 0,38 % p.a. (v modelovém příkladu byla výše 1M PRIBOR 
stanovena k 30. 9. 2015) 

- Výše úroků z prodlení: 0,00 % p.a.  
b) dle ustanovení § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, (krajské zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o úvěru dle přílohy č. 25 tohoto usnesení 
s uchazečem Česká spořitelna a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00, IČO 
45244782 

3. uložit  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o úvěru dle bodu 
2.b) tohoto usnesení.  

Termín: do 30. 4. 2016  

C) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 57/108R/2016 
Projednání investičních záměrů odboru DS s investičními výdaji nad 5 mil. Kč na  rok 2016 a 
další 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

předložené investiční záměry Odborů dopravy a silničního hospodářství dle příloh č. 1 - 3 
předloženého materiálu na akce: 



 59 

Odbor dopravy a silničního hospodářství                                         v tis. Kč bez DPH 

Dopravní terminál Klášterec nad Ohří 21 200 

Terminál veřejné dopravy v Rumburku 35 500 

Terminál veřejné dopravy v Žatci 31 300 

CELKEM 88 000 
 

 
 
Usnesení č. 58/108R/2016 
Projednání investičního záměru odboru SMT s investičními výdaji nad 50 mil. Kč na rok 2016 a 
další 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o schválení předloženého investičního záměru 
na akci „Gymnázium a Střední odborná škola Dr. Šmejkala, Ústí nad Labem - stavební úpravy 
a dostavba areálu - objekt SOŠ Stará 99“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 59/108R/2016 
Projednání investičního záměru odboru DS s investičními výdaji nad 50 mil. Kč na rok 2016 a 
další 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o schválení předloženého investičního záměru 
na akci „Terminál veřejné dopravy v Litvínově“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 60/108R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce 
s názvem „SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů ( Nexen )“ zadávané formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů ( Nexen )“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů ( Nexen )“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů ( Nexen )“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 



 60 

4. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů ( Nexen )“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů ( Nexen )“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu. 

B )   r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče MAPECO MOST, a. s., Čepirohy 143, 434 
01 Most, IČO: 25028685, který předložil v nabídce návrh Rámcové smlouvy o dílo, který 
nebyl podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen „zákon“) o výběru nabídky uchazeče PB SCOM s.r.o., Pobočka Valašské 
Meziříčí, Sokolská 489, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 253 97 087, který podal 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o uzavření rámcové smlouvy s tímto uchazečem na 
realizaci této veřejné zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 

              Sleva z jednotkových cen platného ceníku URS pro příslušné období:         75,00 % 
3. pokud vybraný uchazeč PB SCOM s.r.o., Pobočka Valašské Meziříčí, Sokolská 489, 

757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 253 97 087 neposkytne řádnou součinnost k uzavření 
rámcové smlouvy dle § 82 odst. 2 zákona ve lhůtě 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání 
námitek, uzavře zadavatel rámcovou smlouvu podle § 82 odst. 4 zákona s uchazečem 
druhým v pořadí: KLEMENT a.s., Hliňany 18, 400 02 Řehlovice, IČO: 25016695, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce: 

     Sleva z jednotkových cen platného ceníku URS pro příslušné období:         68,00 % 
4. pokud uchazeč druhý v pořadí, KLEMENT a.s., Hliňany 18, 400 02 Řehlovice, IČO: 

25016695 neposkytne součinnost k uzavření rámcové smlouvy ve lhůtě 15 dnů od doručení 
výzvy k uzavření rámcové smlouvy, uzavře zadavatel rámcovou smlouvu podle § 82 odst. 
4 zákona s uchazečem třetím v pořadí: Zempra DC s.r.o., Václavské náměstí 819/43 110 
00 Praha 1, IČO: 25480065, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 

    Sleva z jednotkových cen platného ceníku URS pro příslušné období:         67,50 % 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat rámcovou smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
Termín: 25. 5. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této části veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření 
rámcovou smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

              Termín: 10. 6. 2016 
 

 
Usnesení č. 61/108R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba 
nové požární stanice, PD“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice, PD“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 



 61 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – výstavba nové požární stanice, PD“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – výstavba nové požární stanice, PD“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice, PD“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) o 

vyloučení uchazeče ARTECH spol. s r.o., Dušní 112/16, 110 00 Praha 1, IČO: 25024671, 
doručovací adresa: Žižkova 152, 436 01 Litvínov, když v tabulce dílčích plnění předložené v 
nabídce, uvedl celkový termín plnění 54 týdnů, přičemž zadavatel v  zadávacích podmínkách 
požadoval maximální termín plnění do 45 týdnů od podpisu smlouvy; 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nabídky uchazeče Valbek, spol. s r.o., 
Vaňurova 505/17,  460 07 Liberec, IČO: 48266230, středisko Ústí nad Labem, Děčínská 717/21, 
400 03 Ústí nad Labem, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o uzavření smlouvy 
s tímto uchazečem na realizaci této veřejné zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
Celková nabídková cena bez DPH: 781.000,00 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 934.510,00 Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 5. 5. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření smlouvu 
na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 

      Termín: 5. 5. 2016 
 

 
 
Usnesení č. 62/108R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – přístavba 
užitkového vodojemu“, PD zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu“, PD dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – přístavba užitkového vodojemu“, PD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – přístavba užitkového vodojemu“, PD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu“, PD dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 

„zákon“) o vyloučení těchto uchazečů: 



 62 

- Šindlar s.r.o., Na Brně 372/2a, 500 06  Hradec Králové, IČO: 26003236, který uvedl 
v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v tabulce dílčích plnění chybně termíny plnění 
jednotlivých činností. Zadavatel požadoval uvést jednotlivé termíny plnění v týdnech a to 
vždy od podpisu smlouvy, nikoli tak, jak uvedl uchazeč, kdy se jednotlivé termíny plnění 
odvíjejí od dokončení předchozího stupně PD.  
- Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16  Praha 4, IČO: 26475081, který ve vlastní 
cenové nabídce na straně 49-50 nabídky ani v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy 
v článku III. Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky v odst. 1 
v tabulce dílčích plnění neuvedl hodinovou zúčtovací sazbu v Kč bez DPH za výkon 
autorského dozoru tak, jak zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v článku 11. - 
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. 
- CHEMINVEST s.r.o., Areál Chemopetrolu a.s. (DS) 932, 436 70 Litvínov, IČO: 
63148064, který neuvedl ve všech částech své nabídky shodnou nabídkovou cenu. 
Uchazeč uvedl na krycím listu celkovou cenu 401.253,- Kč bez DPH, v návrhu smlouvy o 
dílo a příkazní smlouvy v čl.III Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební 
podmínky uvedl cenu 331.253,- Kč bez DPH. V tabulce dílčích plnění pak uvedl cenu 
celkem bez DPH stejnou, jako na krycím listu. 

2. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona o výběru nabídky uchazeče AZ Consult, spol. s r.o., 
Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44567430, jehož nabídka nebyla 
hodnocena a o uzavření smlouvy s tímto uchazečem na realizaci této veřejné zakázky, a to 
za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
Celková nabídková cena bez DPH: 430.000,00 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 509.800,00 Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 30. 4. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této části veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění této části veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

      Termín: 30. 4. 2016 
 

 
 
 
Usnesení č. 63/108R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – přezbrojení 
regulačních stanic plynu“ PD zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 

přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD zadávané formou otevřeného řízení  
 

A)  b e r e  n a  v ě d o m í  
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“, PD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )   r o z h o d u j e  



 63 

podle ustanovení 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož nebyly ve stanovené lhůtě podány 
žádné nabídky. 

C )   u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 
Termín: 30. 4. 2016 
 

Usnesení č. 64/108R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – přezbrojení 
regulačních stanic plynu“ PD zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
II. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 

přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD formou jednacího řízení bez uveřejnění 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 

přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD formou jednacího řízení bez uveřejnění 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a odst. 2 a § 34 zákona, které 
navazuje na zrušené předchozí otevřené řízení 

2. o způsobu hodnocení nabídek této veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve výstavbě“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 
významné služby spočívajících ve zpracování projektové dokumentace na opravu, 
výstavbu či rekonstrukci plynovodních rozvodů nebo plynárenských zařízení 
v posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne podání nabídky), s uvedením jejího 
rozsahu a doby poskytnutí v minimální hodnotě (každé) 80 tis. Kč bez DPH. 
Přílohou tohoto seznamu musí být:   



 64 

a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb, a to 
autorizované osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů činných ve výstavbě, 
v platném znění, provádějící projekční práce v oboru technologické zařízení staveb 

o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu 
stavební inženýrství nebo ve srovnatelném programu nebo o odborném 
středoškolském vzdělání stavebního směru v příslušném oboru (kopie 
diplomu nebo maturitního vysvědčení) 

o osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika v oboru „technologické 
zařízení staveb“. (Je třeba vždy u osoby odpovědné výslovně uvést, že jde o 
osobu či osoby odpovědné za zpracování PD, a uvést, zda jde o zaměstnance 
uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u 
subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v ustanovení § 51 odst. 
4 zákona o veřejných zakázkách.) 

4. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu podle § 34 odst. 1 zákona všem zájemcům dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu. 

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení, plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 
odst. 3 zákona). 

6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B) s c h v a l u j e  
1. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na služby s názvem „SPZ Triangle – 

přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 
2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

C )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci a 

výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD.  
Termín: 30. 4. 2016 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky na služby zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 
jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2016 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 



 65 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 65/108R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – parkovací 
stání pro kamiony“, PD zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„SPZ Triangle – parkovací stání pro kamiony“, PD dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – parkovací stání pro kamiony“, PD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – parkovací stání pro kamiony“, PD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – parkovací stání pro kamiony“, PD dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 

„zákon“) o vyloučení následujících uchazečů: 
- AZ Consult, spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44567430, který 
ve vlastní cenové nabídce na straně 30-31 nabídky ani v návrhu smlouvy o dílo a příkazní 
smlouvy v článku III. Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky v odst. 
1 v tabulce dílčích plnění neuvedl hodinovou zúčtovací sazbu v Kč bez DPH za výkon 
autorského dozoru tak, jak zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v článku 11. - 
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. 
- NE2D PROJEKT s.r.o., Prokopa Holého 2007/11, 434 01  Most, IČO: 22801014, který 
uvedl v návrhu smlouvy o dílo a příkazní smlouvy v tabulce dílčích plnění chybně termíny 
plnění jednotlivých činností. Zadavatel požadoval uvést jednotlivé termíny plnění 
v týdnech a to vždy od podpisu smlouvy, nikoli tak, jak uvedl uchazeč, kdy se jednotlivé 
termíny plnění odvíjejí od dokončení předchozího stupně PD. 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nabídky uchazeče PK dopravní 
s.r.o., Lidická 811, 438 01 Žatec, IČO: 04166205, který podal nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou a o uzavření smlouvy s tímto uchazečem na realizaci této veřejné 
zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
Celková nabídková cena bez DPH: 475.000,00 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 564.250,00 Kč 

C )  u k l á d á  



 66 

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
uchazečem. 
Termín: 30. 4. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této části veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění této části veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

              Termín: 30. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 66/108R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba 
autobusových zastávek sever IV, Západ“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“), § 23 odst. 7 zákona a § 34 zákona o  zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné služby formou jednacího řízení bez 
uveřejnění a o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 34 odst. 1 
zákona dodavateli AZ Consult, spol. s r.o. Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem IČO: 
44567430, se kterým byla uzavřena původní smlouva na zpracování projektové 
dokumentace; 

2. nepožadovat prokázání kvalifikace dle § 51 odst. 3 zákona; 
3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení bez uveřejnění a plněním 

funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona; 
4. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise; 

B )  s c h v a l u j e  
1. seznam členů hodnotící komise a jejich náhradníků podle § 74 odst. 1 zákona dle přílohy č. 

1 předloženého materiálu; 
2. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 předloženého materiálu; 
3 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;  

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci.  
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, podepsat výzvu k jednání 

v jednacím řízení bez uveřejnění, dále zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky na 
dodatečné služby zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, předložit  návrh na zadání 
této veřejné zakázky. 
Termín:  31. 5. 2016 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odd. veřejných 
zakázek odboru investičního, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 



 67 

jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické 
úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 67/108R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Teplice – 
výměna oken“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium 
Teplice – výměna oken“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a podle 
ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace zpracované projektovou 
kanceláří DAG spol. s. r. o., Českobratrská 11, 415 01 Teplice, IČO: 46710451 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
– Termín plnění od předání staveniště do předání kompletního díla v týdnech (součet 

jednotlivých etap) - váha 10 %. 
V případě rovnosti bodového ohodnocení uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí 
rozhodovat výše nabídkové ceny. 
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 
náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných stavebních prací v posledních 5 letech se zaměřením na stavby 
pozemního stavitelství (stavební práce musí být v období 5 let před termínem pro 
podání nabídky skutečně provedeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší 
časové rozpětí, upraví uchazeč v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným 
prohlášením, jaký objem stavebních prací byl realizován v dotčeném období), a to 
minimálně dvou realizovaných zakázek v oboru pozemního stavitelství (výstavba, 



 68 

rekonstrukce nebo oprava), a to v objemu každé vyšší jak 10 mil. Kč bez DPH a 
jedné realizované zakázky na výměnu oken v provedení okna špaletová, a to 
v objemu vyšším jak 3 mil. Kč bez DPH, přičemž minimálně jedna z těchto 
předložených zakázek musí být na opravu nebo rekonstrukci památkově 
chráněného objektu. Jako přílohu seznamu realizovaných stavebních prací uchazeč 
doloží osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně, 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní 
stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění. (Je třeba 
vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu 
odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o 
zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u 
subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona); 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
210 000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 634043 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele 
do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek 
(dále jen „Věstník“). 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek. 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 

D) u k l á d á  



 69 

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu. 
Termín: 30. 4. 2016 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 68/108R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/25852 – Sanace 
opěrné zdi Děčín - Jalůvčí“ formou otevřeného řízení 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/25852 – 
Sanace opěrné zdi Děčín - Jalůvčí“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a 
podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace zpracované projekční 
kanceláří AZ CONSULT spol. s. r. o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 44567430. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 85 % 
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 15 %. 
V případě rovnosti bodového ohodnocení uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí 
rozhodovat výše nabídkové ceny. 
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 
náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  



 70 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně v objemu každé vyšší 
jak 5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci 
pozemních komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukci podobných 
staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.), 
a jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek (stavby musí být v období 5 let před termínem pro podání 
nabídky skutečně provedeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové 
rozpětí, upraví uchazeč v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným 
prohlášením, jaký objem stavebních prací byl realizován v dotčeném období). Tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o 
tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně, 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru dopravní 
stavby – nekolejová doprava, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v 
platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, 
že jde o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací, a 
uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance 
subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 
51 odst. 4 zákona). 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
107 000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“), 
- poskytnutím bankovní záruky, 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 634044 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 



 71 

ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele 
do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek 
(dále jen „Věstník“), 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu; 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 4. 2016 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2016     

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
 
1. 
Usnesení č. 69/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 72 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. č. 682/3 o výměře max. 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsaný na LV č. 537 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za podmínky současného sjednání výhrady 
zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od 
provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude 
zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

 
2. 
Usnesení č. 70/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 51 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, nemovitá 

kulturní památka, rozsáhlé chráněné území 
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, umístěna na pozemku st.p.č. 51 

- pozemek: st.p.č. 63/1 o výměře 493 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
nemovitá kulturní památka, rozsáhlé chráněné území 
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st.p.č. 63/1 

- pozemek: st.p.č. 67/1 o výměře 1308 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
rozsáhlé chráněné území 
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, umístěna na pozemku st.p.č. 67/1 

- pozemek: st.p.č. 69/1 o výměře 884 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
rozsáhlé chráněné území 
součástí je stavba: Liběšice, č.p. 97, rodinný dům, umístěna na pozemku st.p.č. 69/1 

- pozemek: st.p.č. 69/2 o výměře 227 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
rozsáhlé chráněné území 
součástí je stavba: Liběšice, č.p. 96, rodinný dům, umístěna na pozemku st.p.č. 69/2 

- pozemek: st.p.č. 71 o výměře 3592 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
nemovitá kulturní památka, rozsáhlé chráněné území 
součástí je stavba: Liběšice, č.p. 1, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st.p.č. 71 

- pozemek: st.p.č. 200 o výměře 3393 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
rozsáhlé chráněné území 
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st.p.č. 200 

- pozemek: st.p.č. 352 o výměře 100 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
rozsáhlé chráněné území 
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, umístěna na pozemku st.p.č. 352 

- pozemek: p.č. 107 o výměře 1274 m2, druh pozemku: zahrada, rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.č. 109/1 o výměře 40254 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zeleň, nemovitá 
kulturní památka, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p.č. 109/22 o výměře 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha, 
rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p.č. 110/1 o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zeleň, nemovitá 
kulturní památka, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p.č. 110/2 o výměře 393 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zeleň,  
- pozemek: p.č. 116 o výměře 1111 m2, druh pozemku: zahrada, nemovitá kulturní památka, 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 



 73 

- pozemek: p.č. 117 o výměře 2144 m2, druh pozemku: zahrada, nemovitá kulturní památka, 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.č. 1170/2 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní 
komunikace, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p.č. 1189 o výměře 223 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace, 
nemovitá kulturní památka, rozsáhlé chráněné území 

obec Liběšice, k. ú. Liběšice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č. 71/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 1200/2 o výměře 27018 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

na pozemku stojí stavba: vodní dílo, přehrada, LV 61 
obec Březno, k. ú. Březno u Chomutova, zapsaný na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
4. 
Usnesení č. 72/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 184 o výměře 219 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 

pozemku stojí stavba: vodní dílo, přehrada, LV 172, 
- pozemek: st.p.č. 185 o výměře 1922 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 

pozemku stojí stavba: vodní dílo, přehrada, LV 172, 
- pozemek: st.p.č. 188 o výměře 13726 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 

pozemku stojí stavba: vodní dílo, přehrada, LV 172, 
obec Vrskmaň, k. ú. Kyjice, zapsaných na LV č. 196 a 202 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.č. 365/12 o výměře 1349 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
pozemku stojí stavba: vodní dílo, přehrada, LV 172 k.ú. Kyjice, 

- pozemek: p.č. 365/21 (podíl ¾) o výměře 718 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, na pozemku stojí stavba: vodní dílo, přehrada, LV 172 k.ú. Kyjice, 

obec Vrskmaň, k. ú. Vrskmaň, zapsaných na LV č. 196 a 240 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
5. 
Usnesení č. 73/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 74 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5.5.2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

, a to: 
- pozemek: st. p. č. 233 o výměře 1 m , druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
obec Zabrušany, k.ú. Želénky, zapsané na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.500,-- Kč (500,-- 
Kč/m2 plus ostatní náklady ve výši 1.000,-- Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovitosti uvedené v bodě A) 2. kupující  
bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti smlouvy ve výši 

150,-- Kč.  

4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) a náhrada za bezesmluvní užívání nemovitosti 
uvedené v bodu A) 2., 3. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2016 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
6. 
Usnesení č. 74/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje , podnikající pod obchodním jménem: , bytem a 
sídlem: , a to: 
- pozemek: p.č. 764/6 o výměře 268 m , druh pozemku: trvalý travní porost (oddělen 

z pozemku p.č. 764/1 o výměře 1572 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku a změnu hranice pozemku č. 132-76/2015 ze dne 10.8.2015) 

obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsané na LV č. 38 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 13.019,- Kč 
(dle ZP č. 930/5/2016 ze dne 14.1.2016 plus ostatní náklady ve výši 2.319,- Kč - viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace, 
se sídlem: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719, za podmínky současného 



 75 

sjednání výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to 
ve lhůtě patnácti let od provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
Výhrada zpětné koupě bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
7. 
Usnesení č. 75/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o neschválení záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu 
 a to: 

- pozemek: část p.č. 558/1 o výměře max. 2000 m , druh pozemku: orná půda, 
obec Kyškovice, k.ú. Kyškovice, zapsané na LV č. 457 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
8. 
Usnesení č. 76/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, 
IČ: 24729035, a to: 
- pozemek: p.č. 867/5 o výměře 47 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, (oddělen 

z pozemku p.č. 867 o výměře 1647 m2 dle geometrického plánu č. 4371-332015 ze dne 
13. 1. 2016) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1738 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 71.448,- Kč 
(1.429,79 Kč/m2 dle ZP č. 2331-22/16 ze dne 18. 2. 2016 plus ostatní náklady ve výši 
4.248,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem: Komenského 3/754, Litoměřice, PSČ: 412 62, IČ: 
46773495. 



 76 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2016 

 
9. 
Usnesení č. 77/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

, a to: 
- pozemek: p.č. 857/33 o výměře 18 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 857/29 o výměře 38 m2 dle geometrického 
plánu č. 4369-14/2016 ze dne 18. 1. 2016) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1738 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 12.168,- Kč 
(566,67 Kč/m2 dle ZP č. 2332-23/16 ze dne 18. 2. 2016 plus ostatní náklady ve výši 1.968,- 
Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 
organizace Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace, se sídlem: Komenského 3/754, Litoměřice, PSČ: 412 62, IČ: 46773495. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2016 

 
10. 
Usnesení č. 78/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 



 77 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 

 a to: 
- pozemek: p.č. 1021/4 o výměře 76 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (oddělen z p.č. 1021/1 o výměře 1599 m2 a sloučen z p.č. 1021/1 díl „a“ 
o výměře 42 m2 a p.č. 1022/1 díl „b“ o výměře 34 m2 dle geometrického plánu č. 533-
36/2015 ze dne 14. 8. 2015) 

- pozemek: p.č. 1022/17 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, (oddělen z p.č. 1022/1 o výměře 12452 m2 dle geometrického plánu č. 
533-36/2015 ze dne 14. 8. 2015) 

obec Polepy, k.ú. Polepy, zapsaných na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 40.040,- Kč (370,- Kč/m2 
dle ZP č. 4930-30/2016 ze dne 24. 2. 2016 plus ostatní náklady ve výši 3.040,- Kč viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2016 

 
11. 
Usnesení č. 79/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

, a to: 
- pozemek: st.p.č. 337 o výměře 1 m , druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 

č.p. 53, rod. dům, (oddělen z p.p.č. 836 o výměře 5780 m2 dle geometrického plánu č. 
465-105/2015 ze dne 16. 7. 2015) 

obec Třebušín, k.ú. Třebušín, zapsané na LV č. 832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 1.030,- Kč (230,- 
Kč/m2 dle ZP č. 4271-059/16 ze dne 26. 2. 2016 plus ostatní náklady ve výši 800,- Kč viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 78 

Termín: 31. 10. 2016 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2016 

 
12. 
Usnesení č. 80/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a to: 
- pozemek: p.č. 872/3 o výměře 16 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (oddělen z p.č. 872/1 o výměře 4212 m2 dle geometrického plánu č. 260-
208/2015 ze dne 6. 11. 2015) 

obec Křešice, k.ú. Zahořany u Litoměřic, zapsaný na LV č. 437 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 3.500,- Kč 
(156,25 Kč/m2 dle ZP č. 4929-29/2016 ze dne 24. 2. 2016 plus ostatní náklady ve výši 
1.000,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2016 

 
13. 
Usnesení č. 81/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitých věcí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z posledně stanovené výše 4 300 000,- Kč na 3 600 000,- Kč. 

 
14. 
Usnesení č. 82/108R/2016 
Nakládání s majetkem 



 79 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.č. 874/6 o výměře 2271 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná ploch 

(oddělen z pozemku p.č. 874/2 o výměře 17347 m2 geometrickým plánem č. 1220-
1408/2014 ze dne 3.11.2014) 

obec Dubí, k. ú. Dubí u Teplic, zapsané na LV č. 1959 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje nemovité věci specifikované v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1087/22/16 
Ing. Josefa Švarce ke dni 10.2.2016: 567.750,- Kč 

2. Nejnižší podání: 567.750,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 10% nejnižšího podání 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
15. 
Usnesení č. 83/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, 
se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 
- pozemek: p.č. 199/19 o výměře 424 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.č. 199/20 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.č. 199/21 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 199/3 o výměře 6343 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 1771-49/2015 ze dne 11.12.2015) 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
16. 
Usnesení č. 84/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Dolní 
Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna, IČ: 00261289, a to: 



 80 

- pozemek: p.č. 188/1 díl „c“ o výměře 174 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 188/1 o výměře 259 m2 dle geometrického plánu 
pro změnu hranic pozemků č. 549-102/2015 ze dne 6.10.2015) 

- pozemek: p.č. 580/1 díl „b“ o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 580/1 o výměře 4157 m2 dle geometrického plánu 
pro změnu hranic pozemků č. 549-102/2015 ze dne 6.10.2015) 

- pozemek: p.č. 583/4 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsaných na LV č. 425 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
17. 
Usnesení č. 85/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Srbská 
Kamenice, se sídlem: Srbská Kamenice, 407 15 Srbská Kamenice 54, IČ: 00831387, a to: 
- pozemek: p.č. 1508/1 díl „c“ o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.č. 1508/1 díl „d“ o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 1508/1 o výměře 15426 m2 dle geometrického plánu pro 
změnu hranic pozemků č. 511-002/2015 ze dne 3.4.2015) 
obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsaných na LV č. 181 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
18. 
Usnesení č. 86/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Chlumčany, se sídlem Chlumčany 154, PSČ: 439 03, IČ: 00264997, a to: 

- pozemek: p.č. 403/99 o výměře 2162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 403/124 o výměře 652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 403/125 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 450/3 o výměře 3905 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 450/3 o výměře 5427 m2 geometrickým plánem č. 435-
64/2015 ze dne 30. 7. 2015), 

obec Chlumčany, k.ú. Chlumčany u Loun zapsaných na LV č. 265 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 



 81 

- pozemek: p.č. 285/1 o výměře 5480 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 294/2 o výměře 3545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Chlumčany, k.ú. Vlčí u Chlumčan zapsaných na LV č. 265 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 
- těleso komunikace č. III/00725a včetně příslušenství a součástí v délce 1,544 km – 

v úseku od km 0,295 (křižovatka s místní komunikací k Chlumčanskému mlýnu) - do 
km 1,839 (obec Vlčí, k železniční trati) včetně příslušenství a součástí na pozemcích  
č. 403/99, č. 403/124, č. 403/125 a části č. 450/3 v k.ú. Chlumčany u Loun a pozemcích 
č. 285/1 a č. 294/2 v k.ú. Vlčí u Chlumčan  

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 
1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
19. 
Usnesení č. 87/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Hrobčice, se sídlem: Hrobčice 41, 415 57 Hrobčice, IČ: 266345, a to: 
- pozemek: p. č. 230/5 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 230/3 o výměře 196 m2 geometrickým 
plánem č. 152-29/2015 ze dne 1.12.2015) 

- pozemek: p. č. 243/4 o výměře 645 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 243/2 o výměře 3753 m2 geometrickým 
plánem č. 152-29/2015 ze dne 1.12.2015) 

- pozemek: p. č. 243/5 o výměře 1044 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 243/2 o výměře 3753 m2 geometrickým 
plánem č. 152-29/2015 ze dne 1.12.2015) 

obec Hrobčice, k.ú. Mirošovice, zapsané na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 82 

Termín: 30. 9. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
20. 
Usnesení č. 88/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městysi Brozany nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, Brozany nad 
Ohří, IČ: 00263397, a to: 
- pozemek: p.č. 1534/4 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, (oddělen z p.č. 1534/1 o výměře 1490 m2 dle 
geometrického plánu č. 751-266/2015 ze dne 10. 8. 2015) 

- pozemek: p.č. 1556/5 o výměře 754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (oddělen z p.č. 1556/4 o výměře 9046 m2 dle 
geometrického plánu č. 797-228/2015 ze dne 16. 12. 2015) 

obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsaných na LV č. 968 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 
 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2016 

 
21. 
Usnesení č. 89/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Libkovice pod Řípem, se sídlem Libkovice pod Řípem č.p. 181, PSČ 413 01, 
Libkovice pod Řípem, IČ: 00263915, a to: 



 83 

- pozemek: p.č. 932/3 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, (oddělen z p.č. 932/1 o výměře 14882 m2 dle geometrického plánu č. 336-
49/2015 ze dne 25. 9. 2015) 

obec Libkovice pod Řípem, k.ú. Libkovice pod Řípem zapsané na LV č. 739 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
22. 
Usnesení č. 90/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, IČ: 
00263958, a to: 
- pozemek: p.č. 1265/16 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, (oddělen z p.č. 1265/16 o výměře 37 m2 dle geometrického plánu č. 4340-
656/2015 ze dne 5. 10. 2015) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
23. 
Usnesení č. 91/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 84 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice 
nad Labem, IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: p.č. 4230/8 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
- pozemek: p.č. 4256/7 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
- pozemek: p.č. 4256/9 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem zapsaných na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a 
vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
24. 
Usnesení č. 92/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Chodouny, se sídlem Chodouny 20, PSČ 411 71 Chodouny, IČ: 00263699, a 
to: 
- pozemek: p.č. 1513/5 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 1513/6 o výměře 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 1513/7 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
(odděleny z p.č. 1513/1 o výměře 31148 m2 dle geometrického plánu č. 219-697/2015 ze 
dne 14. 12. 2015) 
- pozemek: p.č. 1513/8 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 1513/9 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



 85 

- pozemek: p.č. 1513/10 o výměře 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 1513/11 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

(odděleny z p.č. 1513/3 o výměře 6094 m2 dle geometrického plánu č. 219-697/2015 ze 
dne 14. 12. 2015) 
obec Chodouny, k.ú. Chodouny zapsaných na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
25. 
Usnesení č. 93/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1 .  rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Ludvíkovice, se sídlem: 407 13 Ludvíkovice 71, IČ: 00831964, a to: 
- pozemek: p.č. 1602/4 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 1602 o výměře 958 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 802-028/2015 ze dne 25.6.2015) 

- pozemek: p.č. 1611/9 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.č. 1611/10 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.č. 1611/11 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.č. 1611/12 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 1611 o výměře 5640 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků č. 802-028/2015 ze dne 25.6.2015) 
obec Ludvíkovice, k. ú. Ludvíkovice, zapsaných na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 86 

Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
26. 
Usnesení č. 94/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných v bodu A) 2. 
tohoto usnesení. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých a movitých věcí z 
vlastnictví Ústeckého kraje obci Lobendava, se sídlem: Lobendava 271, 407 84 
Lobendava, IČ: 00555983, a to: 
- pozemek: st. 145 o výměře 786 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Lobendava, č.p. 105, rodinný dům, umístěna na pozemku st. 145  
- pozemek: st. 149 o výměře 250 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Lobendava, č.p. 106, rodinný dům, umístěna na pozemku st. 149  
- pozemek: st. 360 o výměře 27 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště 
- pozemek: st. 401 o výměře 123 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, umístěna na pozemku st. 401 
- pozemek: p.č. 226/1 o výměře 55 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 238/2 o výměře 172 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
- pozemek: p.č. 238/3 o výměře 34 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
- pozemek: p.č. 239 o výměře 326 m2, druh pozemku: zahrada 
- pozemek: p.č. 240/3 o výměře 109 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
- pozemek: p.č. 241 o výměře 310 m2, druh pozemku: zahrada 
- pozemek: p.č. 242 o výměře 313 m2, druh pozemku: zahrada 
- pozemek: p.č. 244 o výměře 1777 m2, druh pozemku: zahrada 
obec Lobendava, k. ú. Lobendava, zapsaných na LV č. 139 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj 

Nemovitý majetek nezapisovaný do KN: 
název katastrální území na parcele č. 
garáž plechová Lobendava  149 
ČOV Lobendava  244 
altán dřevěný Lobendava  244 
přístřešek na popelnice Lobendava  239 
dřevěná kůlna Lobendava 244 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Domov bez 
hranic Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem: Rumburk, U Stadionu 1425/3, 
PSČ 408 01, IČ: 47274549. 

Movitý majetek: 



 87 

název inventární číslo rok pořízení pořizovací cena 
Rootovo dmychadlo (k ČOV) 20130078a 2013 38.236,00 Kč 
kamera venkovní 879 barevná 384214010 2010 7.765,20 Kč 
kamera venkovní 879 barevná 384214011 2010 7.765,20 Kč 
kamera venkovní 879 barevná 384214012 2010 7.765,20 Kč 
kamera venkovní 879 barevná 384214013 2010 7.765,20 Kč 
kamera venkovní 879 barevná 384214014 2010 7.765,20 Kč 
kamera venkovní 879 barevná 384214015 2010 7.765,20 Kč 
kamera venkovní 879 barevná 384214016 2010 7.765,20 Kč 
DRV 3008 ELN ke kamerám 402735065 2010 12.859,20 Kč 
LCD Philips 19 color ke kamerám 402735066 2010 3.985,20 Kč 
záložní zdroj CyberFort ke kamerám 402736067 2010 3.103,20 Kč 
plastová stěna dělitel. 7-615-820/1 2001 48.342,00 Kč 
dveře plné bílé 90P 20130050 2013 1.167,00 Kč 
el. bojler 541321013 2004 4.829,90 Kč 
WC kombi 20130132 2013 3.079,00 Kč 
ohřívač vody BTO 5IN 541321022 2012 1.954,00 Kč 
el. bojler 541321015 2005 3.501,00 Kč 
čerpadlo Wilo 359111006 2004 16.850,00 Kč 
čerpadlo kalové HCP 32GF21,5 359111014 2008 27.965,00 Kč 
čerpadlo kalové HCP 359111019 2009 26.007,00 Kč 
čerpadlo ponorné Joval 359111020 2009 10.593,00 Kč 
nádrž na pitnou vodu 541321014 2003 32.844,00 Kč 
Carborobot PV80 3-484-411/1 2010 242.280,00 Kč 
bojler OKS 1000M 4-541-321/1 2009 51.527,00 Kč 
bojler OKS 1000M 4-541-321/2 2009 51.527,00 Kč 
bojler OKS 1000M 4-541-321/3 2011 49.882,00 Kč 
dveře posuvné 20130004 2013 8.520,00 Kč 
telefonní ústředna 735935005 2010 15.000,00 Kč 
el. bojler OKCE 200 541321017 2007 6.929,00 Kč 
el. bojler OKCE 200 smalt 541321019 2010 7.560,00 Kč 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých a movitých věcí uvedené v bodu 
A) 2 tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
27. 
Usnesení č. 95/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého 
kraje statutárnímu městu Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 
Ústí nad Labem, IČ: 00081531, a to: 



 88 

- pozemek: p.č. 1491/9 o výměře 111 m2, druh pozemku: jiná plocha 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Sebuzín, zapsané na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

          Termín: 25. 4. 2016 
 
28. 
Usnesení č. 96/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 6360/2 o výměře 1580 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Jiříkov, k.ú. Jiříkov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci č. 001/U/Nác/2016 a doložky dle přílohy č. 26 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 6360/2 o výměře 1580 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Jiříkov, k.ú. Jiříkov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016  

B )  u k l á d á  



 89 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
29. 
Usnesení č. 97/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 2414 o výměře 676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 2466 o výměře 13887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 19/16/4120 a doložky dle přílohy č. 27 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 2414 o výměře 676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 2466 o výměře 13887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
30. 
Usnesení č. 98/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 90 

 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 693/1 o výměře 12430 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Kleneč, k.ú. Kleneč, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci č. 1120/2016 a doložky dle přílohy č. 28 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 693/1 o výměře 12430 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Kleneč, k.ú. Kleneč, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
31. 
Usnesení č. 99/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého 
kraje od  a to: 
- pozemek: p.č. 967 o výměře 23 m , druh pozemku: ostatní plocha (pozemek oddělen 

ze st.p.č. 5 o výměře 271 m2 geometrickým plánem č. 313-54/2016 ze dne 26.2.2016) 
- pozemek: p.č. 968 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek oddělen 

ze st.p.č. 5 o výměře 271 m2 geometrickým plánem č. 313-54/2016 ze dne 26.2.2016) 
obec Jimlín, k. ú. Jimlín, zapsané na LV č. 808 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro  a předání uvedených 



 91 

nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí,  
IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
32. 
Usnesení č. 100/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého 
kraje od obce Počedělice, se sídlem Počedělice 11, 440 01 Louny, IČ: 00265373 a to: 
- pozemek: p.č. 579/2 díl 2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek oddělen z p.č. 579/2 o výměře 181 m2 a přisloučen do p.č  
594/1 o výměře 18303 m2 geometrickým plánem č. 207-167/2015 ze dne 5. 10. 2015), 

- pozemek: p.č. 579/3 díl 3 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek oddělen z p.č. 579/3 o výměře 183 m2 a přisloučen do p.č  594/1 o 
výměře 18303 m2 geometrickým plánem č. 207-167/2015 ze dne 5. 10. 2015) 

- pozemek: p.č. 579/4 díl 4 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek oddělen z p.č. 579/4 o výměře 566 m2 a přisloučen do p.č  
594/1 o výměře 18303 m2 geometrickým plánem č. 207-167/2015 ze dne 5. 10. 2015) 

obec Počedělice, k. ú. Orasice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro obec Počedělice a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí, 
IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
33. 
Usnesení č. 101/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 92 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 3532/3 o výměře 3631 m , (podíl ¼) druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 3532/4 o výměře 794 m2, (podíl ¼) druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 3572/2 o výměře 2372 m2, (podíl ¼) druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 3572/3 o výměře 643 m2, (podíl ¼) druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem zapsaných na LV č. 6180 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
(podíl ¾) a  (podíl ¼) za celkovou kupní cenu 1.023.000,- Kč - Kč 
(550,- Kč/m2 dle ZP č. 2980-006/2016 AC-OC ze dne 8. 2. 2016 - viz důvodová zpráva) 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
34. 
Usnesení č. 102/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízených 
věcných břemen k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 
, a to: 

- pozemek: p.č. 1000/61 o výměře 164 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 
oddělen z p.č. 1000/49 o výměře 10030 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku  
č. 536-327/2014 ze dne 7.1.2015)  

- pozemek: p.č. 1000/50 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 1033 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ½)  
a podíl ½) za celkovou kupní cenu 54.400,- Kč (200,- Kč/m2, cena 
stanovena dohodou - viz důvodová zpráva) se zřízením bezúplatné služebnosti stezky  
a cesty k části pozemku p.č. 1000/49 v k.ú. Křešice u Litoměřic, v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 553-287/2015 ze dne 5. 10. 2015 ve prospěch prodávajících, jimž 
jsou,  a  



 93 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu a 
smlouvu o zřízení služebnosti, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí a zřízení 
služebnosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
35. 
Usnesení č. 103/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje  
od spoluvlastníků , (podíl 1/2) a  

 (podíl 1/2) a to: 
- pozemek: p.č. 1722/38 o výměře 112 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1722/45 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 2384/16 o výměře 351 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Smolnice, k.ú. Smolnice u Loun, zapsaných na LV č. 508 u Katastrálního úřadu  
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 22.840,--Kč (40,--Kč/m2, 
viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
36. 
Usnesení č. 104/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 94 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p.č. 628/15 o výměře 51 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 628/20 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 628/50 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 631/21 o výměře 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsaných na LV č. 386 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 18.890,--Kč (40,--Kč/m2 a 
50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, s tím, 
že Ústecký kraj bude poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
37. 
Usnesení č. 105/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje  
od  a to: 
- pozemek: p.č. 628/42 o výměře 37 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 628/43 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 631/19 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 631/26 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 632/6 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsaných na LV č. 242 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 21.500,--Kč (40,--Kč/m2 a 
50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 



 95 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, s tím, 
že Ústecký kraj bude poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
38. 
Usnesení č. 106/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje  
od  

 to: 
- pozemek: p.č. 123/3 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 146/3 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chudoslavice, k.ú. Chudoslavice, zapsaných na LV č. 144 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 6.760,--Kč (40,--Kč/m2, 
viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 s tím, že Ústecký kraj bude 
poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení  
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
39. 
Usnesení č. 107/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 96 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje  
od  a to: 
- pozemek: p.č. 1115/35 o výměře 118 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 235 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 5.900,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
40. 
Usnesení č. 108/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Heřmanov, se sídlem Heřmanov 13, PSČ 405 02, IČ: 00261327, to: 
- pozemek: p.č. 106/2 o výměře 344 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (vzniklý z pozemků: č. 106 díl „a“ o výměře 248 m2, st.p.č. 64 díl „c“ o výměře 
39 m2, č. 117/1 díl „b“ o výměře 44 m2 a č. 117/2 díl „d“ o výměře 13 m2, vše odděleno 
geometrickým plánem č. 285-7139/2015 ze dne 19. 11. 2015) 

obec Heřmanov, k.ú. Heřmanov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 13.760,--Kč (40,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
41. 
Usnesení č. 109/108R/2016 
Nakládání s majetkem 



 97 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 13/3 o výměře 564 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Postoloprty, k.ú. Vrbka u Postoloprt, zapsaný na LV č. 866 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 57.000,--Kč (101,06,--
Kč/m2, dle ZP č. 4933-33/2016 ze dne 26. 2. 2016) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
42. 
Usnesení č. 110/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Dobrná, se sídlem Dobrná 26, PSČ 407 41, IČ: 00555975, to: 
- pozemek: p.č. 1273/15 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 1.520,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 



 98 

43. 
Usnesení č. 111/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p.č. 1115/5 o výměře 629 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 274 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 43.970,--Kč (69,90Kč/m2, dle ZP  
č. 4919-19/2016 ze dne 3. 2. 2016) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
44. 
Usnesení č. 112/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p.č. 1115/12 o výměře 32 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 1115/17 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaných na LV č. 119 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 5.800,--Kč (69,90Kč/m2, dle ZP  
č. 4921-21/2016 ze dne 3. 2. 2016) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 



 99 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
45. 
Usnesení č. 113/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 
- pozemek: p.č. 1115/45 o výměře 36 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 189 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 2.520,--Kč (70,--Kč/m2, dle ZP  
č. 4920-20/2016 ze dne 3. 2. 2016) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
46. 
Usnesení č. 114/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Kytlice, se sídlem Kytlice 24, PSČ 407 45, IČ: 00261483, to: 
- pozemek: p.č. 639 o výměře 131 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Kytlice, k.ú. Dolní Falknov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 5.240,--Kč (40,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 



 100 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
47. 
Usnesení č. 115/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a to: 
- pozemek: p.č. 2989 o výměře 364 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (vzniklý z oddělených částí pozemku st.č. 102 a pozemku č. 314/9 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 457-18/2015 ze dne 22. 9. 2015, oba 
pozemky jsou zatíženy věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí),  

obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsaný na LV č. 348 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 16.800,--Kč (46,15Kč/m2, dle ZP  
č. 4922-22/2016 ze dne 5. 2. 2016) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
48. 
Usnesení č. 116/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a to: 



 101 

- pozemek: p.č. 450/36 o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělený z pozemku č. 450/3 o výměře 1283 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 97-57/2015 ze dne 12. 11. 2015),  

obec Koštice, k.ú. Vojnice u Koštic, zapsaný na LV č. 612 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 18.250,--Kč (77,--Kč/m2, dle 
ZP č. 4221-009/16 ze dne 12. 1. 2016) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
49. 
Usnesení č. 117/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p. č. 348/4 o výměře 105 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p. č. 348/3 o výměře 1423 m2 geometrickým plánem č. 104-
117/2012 ze dne 21. 1. 2013 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí), 

obec Těchlovice, k. ú. Babětín, zapsané na LV č. 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, za kupní cenu 4.200,- Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
50. 
Usnesení č. 118/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 102 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: p. č. 585/13 o výměře 5 m , druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

využití: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond (oddělený z pozemku p. č. 
585/3 o výměře 4935 m2 geometrickým plánem č. 1136-75/2015 ze dne 3. 10. 2015)  

obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 1815 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za celkovou kupní 
cenu 450,-- Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva plus 200,--Kč administrativní náklady) 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
51. 
Usnesení č. 119/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: podíl /3 p.č. 766/3 o výměře 851 m , druh pozemku: trvalý travní porost, 
obec Rokle, k.ú. Rokle, zapsaný na LV č. 472 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 11.347,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
52. 



 103 

Usnesení č. 120/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 
a to: 

- pozemek: st.p.č. 161 o výměře 3 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, 
- pozemek: p.č. 378/4 o výměře 39 m2, druh pozemku: zahrada, 
(pozemky odděleny z p.p.č. 378 o výměře 2638 m2 dle geometrického plánu č. 282-
60/2015 ze dne 20. 4. 2015), 
obec Žitenice, k.ú. Skalice u Žitenic, zapsané na LV č. 552 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 10.700,- Kč 
(254,76 Kč/m2 dle ZP č. 2321-12/16 ze dne 27. 1. 2016) a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Dlouhá 75, Lovosice, PSČ: 410 22, IČO: 
00080195, s tím, že Ústecký kraj bude poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
53. 
Usnesení č. 121/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, (podíl 1/36), druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 3338/96 o výměře 103 m2, (podíl 1/36), druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 8344 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

(podíl 1/36) a město Roudnice nad Labem (podíl 35/36) 

- pozemek: p.č. 3568/2 o výměře 1 m2, (podíl 1/36), druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8345 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 (podíl 1/36), město Roudnice nad Labem (podíl 68/144) a ČR-Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových (podíl ½)  



 104 

- pozemek: p.č. 3780/56 o výměře 259 m2, (podíl 1/60),druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8343 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 (podíl 1/60), město Roudnice nad Labem (podíl 206/240) a ČR-Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových (podíl 1/8),  

za celkovou kupní cenu 5.900,- Kč (550,- Kč/m2 dle ZP č. 2996-022/2016 AC-OC ze dne 
8. 3. 2016 - viz důvodová zpráva) 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
54. 
Usnesení č. 122/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitosti dle přílohy č. 29 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a  

a to:  
- pozemek: část p. č. 585/3 o výměře 12,5 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 1815 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro   
na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy na dobu trvání realizace stavby, tj. do 31. 12. 
2018 za účelem stavby „Reko silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“, za cenu 10,-- Kč/m2/rok 
tj. celkově za 125,-- Kč/rok.  

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2016 
 
55. 
Usnesení č. 123/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitosti dle přílohy č. 30 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a  

a to:  



 105 

- pozemek: část p. č. 44/9 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
neplodná půda,  

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 803 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  na dobu určitou ode dne podpisu 
smlouvy na dobu trvání realizace stavby, tj. do 31. 12. 2018 za účelem stavby „Reko silnice 
II/262 Starý Šachov – Děčín“, za cenu 10,-- Kč/m2/rok tj. celkově za 610,-- Kč/rok. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2016 
 
56. 
Usnesení č. 124/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitosti dle přílohy č. 31 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a  

a to:  
- pozemek: část p. č. 1134/1 o výměře 14 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 320 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro SJM  na dobu určitou ode 
dne podpisu smlouvy po dobu trvání realizace stavby, tj. do 31. 12. 2018 za účelem stavby 
„Reko silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“, za cenu 10,-- Kč/m2/rok tj. celkově za 125,-- 
Kč/rok. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2016 
 
57. 
Usnesení č. 125/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru výpůjčky nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje městu Rumburk, se sídlem: 
tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a to: 
- pozemek: p.č. 2926/1 díl „b“ o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2926/1 o výměře 11700 m2 dle 
geometrického plánu č. 3015-19/2015 ze dne 13.3.2015) 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
58. 
Usnesení č. 126/108R/2016 



 106 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 32 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a  

a to: 

- pozemek: p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, (podíl 1/36), druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 3338/96 o výměře 103 m2, (podíl 1/36), druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 8344 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  
(podíl 1/36) a město Roudnice nad Labem (podíl 35/36) 

- pozemek: p.č. 3568/2 o výměře 1 m2, (podíl 1/36), druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8345 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  
(podíl 1/36), město Roudnice nad Labem (podíl 68/144) a ČR - Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových (podíl ½)  

- pozemek: p.č. 3780/56 o výměře 259 m2, (podíl 1/60),druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 8343 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  
(podíl 1/

60), město Roudnice nad Labem (podíl 206/240) a ČR - Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových (podíl 1/8)  

na dobu neurčitou, za účelem realizace stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“, za podmínky převodu předmětu výpůjčky za cenu stanovenou znaleckým posudkem, 
nejpozději do 30. 9. 2016. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 8. 2016 
 
60. 
Usnesení č. 127/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku dle přílohy č. 33 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem, se sídlem: Velká Hradební 3114/48, 40002 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 a příspěvkovou organizací Střední škola zahradnická a zemědělská 
A. E. Komerse, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, IČ: 47274654 na dobu 
určitou, a to 5 let ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
movitého majetku, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 6. 5. 2016 



 107 

 
61. 
Usnesení č. 128/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
 
název                                             inv. č. rok poř.             rok výr.        PC (Kč)     ZC(Kč) 
Kopírka Canon NP 6512            1696             2004                2004             24 122,-            0,-
Výrobní číslo:FB5-2789 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením, 
příspěvková organizace, Brtníky 119, 407 60 Brtníky, IČ: 47274484. 

 
62. 
Usnesení č. 129/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
 
název                                                     inv. č.     rok poř.       rok výr.           PC (Kč)     ZC(Kč) 
Tapisérie                                                1/04          2004         nezjištěn        69 300,-           0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Lůžko                                                   357/01       2001           1991             24 644,-             0,-    
            Výrobní číslo: 21-10 500-20 
Lůžko                                                    333/01       2001          1991             24 644,-             0,- 
            Výrobní číslo: 19-10 500-20   
Bazén                                                    480/03        2003           2003            39 151,-             0,- 
            Výrobní číslo: nezjištěno 
LCD Televizor Philips 32PF7531D      773/07 2007           2007            21 700,- 0,- 
             Výrobní číslo: VN1A0646001920 
LCD Televizor Philips 32PF7531D      7732/07      2007          2007            21 700,-             0,- 
             Výrobní číslo: VN1A0646001988 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory, Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ:47274573. 

 
63. 
Usnesení č. 130/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
 
název                                                    inv. č. rok poř. rok výr.   PC (Kč)  ZC(Kč) 
Server Dell Poweredge 6300                 DM0063       1999          1999       826 416,-         0,- 



 108 

Výrobní číslo: R2M7D 
PC MSI 2ks                                           DM0078        2004          2004         40 628,-   12 788 ,- 
            Výrobní číslo: BAMSHER845GV 
PC DELL Optiplex GX 400                 DM0073        2001           2001       108 072,-      7 599,- 
            Výrobní číslo: 19481084515    
Notebook Acer (tm)+Mini Traveler     DM0077        2004           2004         40 366,-    12 670,- 
             Výrobní číslo: NOAC4502LMI 
PC DELL Optiplex GX 200                 DM0067        2000           2000        109 872,-            0,- 
             Výrobní číslo: 37460800 
PC DELL Workstation 620                  DM0065        2000           2000        255 687,-          22,- 
              Výrobní číslo: 15265284643 
PC DELL Workstation 620                  DM0066        2000           2000        156 912,-          32,- 
              Výrobní číslo: 27142175971 
PC OfficePro 1000N midi                    DDM2070       2011         2011        21 711,-              0,- 
              Výrobní číslo: nezjištěno 
Tiskárna HP LJ 2500 color                   DDM2021      2003         2003         34 648,-             0,- 
              Výrobní číslo: nezjištěno 
z účetní evidence příspěvkové organizace Galerie Benedikta v Lounech, příspěvková 
organizace, Pivovarská 29 – 34, 440 01 Louny, IČ: 00360724. 

 
64. 
Usnesení č. 131/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
 
název    inv. č         rok poř.    rok výr      PC(Kč)     ZC(Kč) 
Tiskárna laserová                           II. 1818           1999        1999        39 894,-          0,- 
MINOLTA-COLOR PAGEPRO        

Výrobní číslo:20104059 
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace, Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ: 00360571. 

 
65. 
Usnesení č. 132/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název                                                      inv. č. rok poř. rok výr.      PC (Kč)    ZC(Kč) 
Mycí jednotka                                         2760Z        1996           1996           97 893,-            0,- 
 Výrobní číslo: nezjištěno 
Projektor Epson                                       50672         2006           2006           26 350,-           0,- 
 Výrobní číslo: nezjištěno 
Notebook                                                  50891        2012           2012            34 860,-          0,- 
            Výrobní číslo: nezjištěno 



 109 

Mediální projektor                                   1001Z        1999           1999           189 100,-          0,- 
            Výrobní číslo: nezjištěno 
Dataprojektor HP VP 6111                       50593        2004           2004            29 500,-          0,- 
             Výrobní číslo: nezjištěno  
Vyvolávací tank pro barevné fotografie   1005Z        2000           2000            59 000,-          0,- 
             Výrobní číslo: nezjištěno 
Telefonní ústředna                                    1004Z        2000           2000          126 402,-          0,- 
             Výrobní číslo: nezjištěno 
Škoda Forman 135                                  50594Z       1999           1994          258 800,-          0,- 
             Výrobní číslo: nezjištěno  
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
příspěvková organizace, Ruská 147, 405 02 Děčín IV, IČ:00556807. 

 
66. 
Usnesení č. 133/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název                                                   inv. č.           rok poř.    rok výr.  PC(Kč)    ZC(Kč) 
Software Windows XP Professional  D-DDHM002342      2003       2003       32 319,-         0,- 
Czech MVL 

Výrobní číslo: nezjištěno 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební a strojní, příspěvková 
organizace, Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ:00497088. 

 
67. 
Usnesení č. 134/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č.        rok poř.    rok výr.     PC (Kč)       ZC (Kč) 
Elektronická váha TEC SL2200       134/00          2001         2001        28 670,-           0,- 
           Výrobní číslo: 9W036185 
Pokladna OTF ECR 1210-SK           135/00          2001         2001        17 080,-           0,- 
            Výrobní číslo: 29508182 
z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ:47274450. 

 
2. s předáním movitého 

majetku, a to: 
název inv. č.       rok poř.    rok výr.     PC (Kč)       ZC (Kč) 
Elektronická váha TEC SL2200         134/00     2001      2001     28 670,-                0,- 
           Výrobní číslo: 9W036185 
Pokladna OTF ECR 1210-SK            135/00      2001       2001    17 080,-               0,- 
            Výrobní číslo: 29508182 



 110 

do vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace, 
se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874. 

 
68. 
Usnesení č. 135/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č.  rok poř.      PC (Kč)      ZC (Kč) 
Elektrický konvektomat RETIGO      2200335/10        2006        385 750,40         0,- 
Typ DA 6, model BC 2  
           Výrobní číslo: 61040603 
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, se sídlem Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:00082201. 

2. s předáním movitého 
majetku, a to: 
název       inv. č.      rok poř.          PC (Kč)          ZC (Kč) 
Elektrický konvektomat RETIGO           2200335/10         2006          385 750,40               
0,- 
Typ DA 6, model BC 2  
           Výrobní číslo: 61040603 
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola stavební a strojní, Teplice, 
příspěvková organizace, se sídlem Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice, IČ: 00497088. 

 
69. 
Usnesení č. 136/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název                                       inv. č.           rok poř.          rok výr.           PC (Kč)   ZC (Kč) 
Osobní automobil kombi       3602              2014               2001                   0,-                0,- 
Peugeot Boxer 231CH2 
SPZ DCL 4629  najeto 121000km 
           Výrobní číslo: VF3231CH216112120 
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem T. G. Masaryka, 407 77 Šluknov, 
IČ:47274719. 

2. s předáním movitého 
majetku, a to: 
název                                           inv. č.            rok poř.      rok výr.      PC (Kč)    ZC (Kč) 
Osobní automobil kombi            3602              2014               2001             0,-                 0,- 
Peugeot Boxer 231CH2 
SPZ DCL 4629 najeto 121000km 



 111 

           Výrobní číslo: VF3231CH216112120 
do vlastnictví příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Teplice, příspěvková 
organizace se sídlem Masarykova 1278/70, 415 01 Teplice, IČ: 46071253. 

 
70. 
Usnesení č. 137/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. Písm. e) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:  
název                                     inv. č.           rok poř.          rok výr.       PC (Kč)       ZC(Kč) 
Notebook Fujitsu LB GOV A530, vč. Win 7 ProCz + brašna + myš 
 22/05-004436         2010    nezjištěno      26 748,-         0,- 
Výrobní číslo: YL9P0034227      
mezi Ústeckým krajem a příspěvkovou organizací Zámek Nový Hrad, Jimlín, se sídlem 
Jimlín 220, 440 01 Louny, IČ: 72557257. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín:   30. 7. 2016 
 
71. 
Usnesení č. 138/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/93R/2015 ze dne 30. 9. 2015 v části, a to tak, že se 
ruší bod 1. d. a bod 2. d. 

B) r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název         inv. č.          rok poř.   rok. výr.     PC (Kč)      ZC (Kč) 
Zemědělský kolový traktor                    508         1987           1987     117 351,-           0,- 
ZETOR 7711, SPZ U00 2465 
Výrobní číslo: 4492/4676  
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. 
Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace, Českolipská 123, 405 02 Děčín, 
IČ:47274654. 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název        inv. č.           rok poř.    rok výr.    PC (Kč)     ZC (Kč) 
Zemědělský kolový traktor                   508           1987        1987       117 351,-            0,- 
ZETOR 7711, SPZ U00 2465 
Výrobní číslo: 4492/4676  
za dohodnutou kupní cenu ve výši 45 000,- Kč včetně DPH  

. 
 

72. 



 112 

Usnesení č. 139/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízených věcných břemen 

k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti s  

 
, a to: 

- pozemku: p.č. 148/23 o výměře 78 m , druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen 
z p.č. 148/17 o výměře 1394 m2 díl „a“ a p.č. 148/18 o výměře 39954 m2 díl „b“ 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 354-335/2014 ze dne 26.3.2015)  

- pozemku: p.č. 344/10 o výměře 51 m2, druh pozemku: lesní pozemek (pozemek byl 
oddělen z p.č. 344/6 o výměře 499 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
301-7/2012 ze dne 16.5.2012)  

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 335 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 (podíl ¼),  (podíl ½) a  (podíl ¼) 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156 

Oprávněný:  

Služebnost stezky a cesty se zřizuje v rozsahu 129 m2 dle geometrického plánu pozemku 
č. 354-335/2014 ze dne 26.3.2015 a č. 301-7/2012 ze dne 16.5.2012 bezúplatně. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti stezky a cesty dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti stezky a cesty uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2016 
 
73. 
Usnesení č. 140/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 686/9 o výměře 1950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

v obci Štětí, k.ú. Štětí I., zapsaném na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Budoucí povinný: Město Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 
00264466. 



 113 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156.  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který bude 
předložen po zaměření stavby po jejím dokončení. Výše jednorázové úhrady bude 
vypočtena podle skutečného rozsahu služebnosti a dle ceníku pro výpočet jednorázových 
úhrad města Štětí (tj. 100,- Kč/bm + DPH). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je souhlas se zřízením 
služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
74. 
Usnesení č. 141/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen 

k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleným usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010. 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě kanalizačního vedení k 
nemovitosti, a to: 
- pozemek: p. č. 2054/40 o výměře 4980 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2054/4 o výměře 21196 m2 a 
vzniklý sloučením dílu „c“ pozemku p. č. 2054/4, dílu „a“ pozemku st. p. č. 153/1 a dílu 
„h“ pozemku p. č. 2250 geometrickým plánem č. 538-042/2015 ze dne 26. 11. 2015), 

obec Verneřice, k. ú. Verneřice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín.  
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02 Ústí 
nad Labem, IČ: 70892156. 

Budoucí oprávněný: Město Verneřice, se sídlem Mírové Náměstí 138, PSČ: 407 25 
Verneřice, IČ: 00261742. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena ve prospěch města Verneřice, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný po uskutečnění nákupu 
předmětného pozemku od města. Obsahem zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uložení 
inženýrské sítě pro kanalizační vedení. Služebnost inženýrské sítě bude zřízena bezúplatně.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit kupní smlouvu 
s ujednáním o budoucím zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je také zřízení 
budoucí služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2016 



 114 

 
75. 
Usnesení č. 142/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení budoucí služebnosti přípojky dešťové kanalizace k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 1126/1 o výměře 2465 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 2157 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín. 
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156. 

Budoucí oprávněný:   

Služebnost přípojky dešťové kanalizace bude spočívat v povinnosti budoucího povinného 
strpět zřízení a provozování stavby „Přípojka dešťové kanalizace pro č.p. 9/38, ul. Pivovarská, 
DC IV“ na dotčené nemovitosti vč. práva vstupu a vjezdu na dotčenou nemovitost v 
souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou a opravami této stavby. Služebnost bude 
zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný. Výše 
jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010. 

Pozemek p.č. 1126/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, se sídlem: Dělnická 
15, 405 02 Děčín VI, IČ: 14450488. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti přípojky dešťové kanalizace dle bodu A) tohoto usnesení, 
jejímž předmětem je zřízení služebnosti přípojky dešťové kanalizace uvedené v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2016 
 
76. 
Usnesení č. 143/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 1425 o výměře 2481 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 1295 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156. 
Oprávněný: Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 



 115 

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 65 m2 dle geometrického plánu pro vymezení 
rozsahu věcného břemene č. 2641-45/2015 ze dne 18. 8. 2015 včetně práva vstupu a vjezdu 
na dotčený pozemek, to vše za jednorázovou úhradu 6.500,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle 
Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010). 

Pozemek p.č. 1425 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2016 
 
77. 
Usnesení č. 144/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 1400/1 o výměře 6619 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 
Oprávněný: Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 170 m2 dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene č. 2642-51/2015 ze dne 21. 8. 2015 a v rozsahu 54 m2 dle 
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 2669-89/2015 ze dne 3. 12. 
2015 včetně práva vstupu a vjezdu na dotčený pozemek, to vše za jednorázovou úhradu 
22.400,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010). 

Pozemek p. č. 1400/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2016 
 
78. 
Usnesení č. 145/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



 116 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/30212016/LT) k pozemku p.č. 910/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Sedlec, k.ú. Sedlec u Libochovic, zapsanému na LV č. 154 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23750 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Sedlec, Sedlec 57, Sedlec, PSČ 411 15, IČ 00832570. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav dešťové kanalizace, 
Sedlec, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
79. 
Usnesení č. 146/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3025/2016/LT) k pozemku p.č. 1364/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, 
zapsanému na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Raeder&Falge Investments s.r.o., Přívozní 114/2, Lovosice, PSČ 410 02, IČ 
27344126. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav prodloužení vodovodního řadu pro obytný soubor, 
Žalhostice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
80. 
Usnesení č. 147/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3026/2016/LT) k pozemku p.č. 243/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice, k.ú. Ploskovice, 



 117 

zapsanému na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/26027 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav kanalizační přípojky a STL pro p.p.č. 25/3, Ploskovice, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
81. 
Usnesení č. 148/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3024/2016/LT) k pozemku p.č. 877 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Úštěk, k.ú. Kalovice, zapsanému na LV č245 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2604 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Úštěk, Mírové náměstí 
83, Úštěk, PSČ 411 45, IČ 00264571. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce VO, LT, Kalovice,  jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
82. 
Usnesení č. 149/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6015/2016/UL) k pozemku p.č. 1701, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsanému na LV č. 689 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/253 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární 
město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, PSČ 401 00, IČ 00081531. 



 118 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav centrální kanalizace SO 05 podružná přípojka z areálu Hrbovice, 
Chabařovice – Jezero Milada, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
83. 
Usnesení č. 150/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4010/2016/LN) k pozemku p.č. 706 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Tuchořice, k.ú. Třeskonice zapsanému na LV č. 303 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22541 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Tuchořice, Tuchořice 
123, Tuchořice, PSČ 439 69, IČ 00265624. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav veřejného osvětlení, Třeskonice, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
84. 
Usnesení č. 151/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4009/2016/LN) k pozemku p.č. 3406/1, 3408/30 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny, k.ú. Louny, zapsané na LV č. 163 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu, 
Louny, ul. Poděbradova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 



 119 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
85. 
Usnesení č. 152/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4014/2016/LN) k pozemku p.č. 2875/1, 2835/27 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Očihov, k.ú. Očihov, zapsané na LV č. 153 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/224 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Očihov, Očihov 7, 
Očihov, PSČ 439 87, IČ 00556378. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav veřejného osvětlení, I. Etapa, Očihov, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
86. 
Usnesení č. 153/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4012/2016/LN) k pozemku p.č. 1426/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsanému na LV č. 2133 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce kanalizace a vodovodu, Podbořany, ul. Mlýnská (LN 055 075), jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 



 120 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
87. 
Usnesení č. 154/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2034/2016/CV) k pozemku p.č. 422/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsanému na LV č. 2730 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2525 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město 
Jirkov, náměstí Dr. E. Beneše 1, Jirkov, PSČ 431 11, IČ 00261904. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav osvětlení 
přechodu pro chodce, Březenec, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
88. 
Usnesení č. 155/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2038/2016/CV) k pozemku p.č. 754/6, 117/7, 1219, 1332/1 druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I., zapsané na 
LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. III/00732 a III/2521 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: UPC Česká republika s.r.o., Závišova 502/5, Praha, PSČ 140 00, IČ 
00562262. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav uložení rozvodů kabelové televize, Chomutov, ul. 
Vinohradská, Mostecká, Blatenská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 121 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
89. 
Usnesení č. 156/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2035/2016/CV) k pozemku p.č. 229/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Pesvice, k.ú. Pesvice, zapsanému na LV č. 164 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/251 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vodovodní přípojky pro RD, Pesvice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
90. 
Usnesení č. 157/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2036/2016/CV) k pozemku p.č. 39 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Pokutice, zapsanému na LV č. 1580 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1985 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vodovodní přípojky pro RD, Pokutice, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
91. 



 122 

Usnesení č. 158/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2037/2016/CV) k pozemku p.č. 270/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Pětipsy, k.ú. Pětipsy, zapsanému na LV č. 205 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní 
přípojky pro RD, Pětipsy, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
92. 
Usnesení č. 159/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2022/2016/CV) k pozemku p.č. 1046/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsanému na LV č. 6939 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav přeložka telekomunikačního vedení do nového chodníku, Kadaň, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
93. 
Usnesení č. 160/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 123 

 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2023/2016/CV) k pozemku p.č. 2544/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov II., zapsanému na LV č. 63559 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/0135 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: CC Internet 
s.r.o., Kaprova 42/14, Praha, PSČ 110 00, IČ 28721021. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav uložení optického kabelu, 
Chomutov, ul. Kadaňská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
94. 
Usnesení č. 161/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2030/2016/CV) k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsanému 
na LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Skiareál Klínovec s.r.o., Belgická 681, Praha, PSČ 120 00, IČ 43227317. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka kanalizační přípojky k RD, Loučná pod Klínovcem, Zámeček, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
95. 
Usnesení č. 162/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



 124 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2029/2016/CV) k pozemku p.č. 2507/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsanému na LV č. 2126 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2564 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Litvínov, náměstí 
Míru 11, Litvínov, PSČ 436 01, IČ 00266027. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelu NN pro přechod 
pro chodce v rámci komunikace pro pěší mezi městy Litvínov a Meziboří, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
96. 
Usnesení č. 163/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2021/2016/CV) 
k pozemku p.č. 1456/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsanému na LV č. 6355 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25114 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce MS 
Chomutov, ul. Lipská, plynovodní potrubí, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
97. 
Usnesení č. 164/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3016/2016/LT) 
k pozemku p.č. 1683/1, 1634/9 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1108 



 125 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet 
s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce místní sítě, Litoměřice, ul. Mrázova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
98. 
Usnesení č. 165/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1011/2016/DC) k pozemku 
p.č. 2542/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsanému na LV č. 34 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace II/263 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu, Česká Kamenice (DC 006 048) jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 1137-098/2015 ze dne 29.12.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 217 921,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 16.11.2015.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
99. 
Usnesení č. 166/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3015/2016/LT) k pozemku 
p.č. 910/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Sedlec, k.ú. Sedlec u Libochovic, zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/2467 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 



 126 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav prodloužení 
vodovodu, Sedlec u Libochovic jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 146-632/2011 ze dne 24.6.2011. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2 160,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
24.6.2011.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
100. 
Usnesení č. 167/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2005/2016/CV) k pozemku 
p.č. 2881 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsanému na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/1985 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: město Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 01, IČ 00261912. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav úpravy odvodnění komunikace, Kadaň, ul. Pokutická jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2667-377/2015 ze dne 5.1.2016. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 24.11.2015.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
101. 
Usnesení č. 168/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2006/2016/CV) k pozemku 
p.č. 575 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsanému na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/219 a 
dále 
k pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsanému na 
LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikace III/2234 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 



 127 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 
360 07, IČ 47700521. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav odkanalizování, odvedení splaškových vod do 
ČOV Loučná, Loučná - Háj jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
484-548/2015 ze dne 8.12.2015 a č. 699-548/2015 ze dne 8.12.2015. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 11 253,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 17.2.2016.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
102. 
Usnesení č. 169/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1008/2016/DC) k pozemku 
p.č. 14/1, 745 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Chřibská, k.ú. Dolní Chřibská, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/25861 a III/2653 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
vodovodu, Chřibská, U Mostu (DC 020 025) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 518-182/2015 ze dne 18.9.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 329 725,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 16.9.2015.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 170/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6015/2016/UL) k pozemku 
p.č. 808 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Košťany, k.ú. Košťany, zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25340 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: HORZ spol. s r.o., Na Lučinách 541, Proboštov, PSČ 417 12, IČ 
61534196. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 



 128 

udržování a provádění úprav pokládka vedení VN, TS, TP, Košťany, Kamenný pahorek 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 990-165/2015 ze dne 
2.12.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.10.2015.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
104. 
Usnesení č. 171/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6014/2016/UL) k pozemku 
p.č. 397/4, 393/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Telnice, k.ú. Telnice, zapsané na LV č. 287 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/2482 a II/248 a dále 
k pozemku p.č. 1035, 1126 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Petrovice, k.ú. Nakléřov, zapsané na LV č. 127 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/2486 a II/248 a dále 
k pozemku p.č. 1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Telnice, k.ú. Varvažov u Telnice, zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/248 a dále 
k pozemku p.č. 143/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chlumec, k.ú. Chlumec u Chabařovic, zapsanému na LV č. 364 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/01321 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: TETA s.r.o., Klíšská 977/77, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 01, IČ 47785781. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav OK Chlumec – Krásný Les, I. a II. 
etapa jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 373b-19/2015 ze 
dne 16.4.2015, č. 135-110/2014 ze dne 17.2.2015, č. 388-399/2014 ze dne 8.1.2015, č. 364-
399/2014 ze dne 8.1.2015 a 936-398/2014 ze dne 8.1.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 159 659,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 28.8.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
105. 
Usnesení č. 172/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 129 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6008/2016/UL) k pozemku p.č. 
1077/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, obec Ústí nad Labem, k.ú. Předlice, zapsanému na LV č. 490 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/253 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav stavební úpravy VTL plynovodu 
Úžín – Stebno, lokalita Předlice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 770-24/2013 ze dne 11.2.2013. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 258,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
18.1.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
106. 
Usnesení č. 173/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6009/2016/UL) k pozemku p.č. 1255/20, 1255/22, 1255/119 druh pozemků: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Cínovec, zapsané na LV 
č. 252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/00823 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav 11010-054864 TM_BTA_Teplice_TPCNV_OK, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
107. 
Usnesení č. 174/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í  



 130 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1008/2016/DC) k pozemku p.č. 2793/1, 2794, 2860 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Velký Šenov, k.ú. Velký Šenov, zapsané na LV č. 
702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26518, II/265 a dále 
k pozemku p.č. 989 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Velký Šenov, k.ú. Staré Hraběcí, zapsanému na LV č. 641 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 
Velký Šenov, PSČ 407 78, IČ 00261734. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav obnovy vodohospodářské 
infrastruktury, Velký Šenov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
108. 
Usnesení č. 175/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6005/2016/UL) k pozemku p.č. 682/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsanému na LV č. 537 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2575 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
prodloužení vodovodu ke st.p.č. 61/2 v k.ú. Razice, Razice, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
109. 
Usnesení č. 176/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 131 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1010/2016/DC) k pozemku p.č. 2926/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní a 
kanalizační přípojky k novostavbě rodinného domu včetně garáže, k.ú. Rumburk, ul. 
Jiříkovská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 177/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2032/2016/CV) k pozemku p.č. 935/11 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kovářská, k.ú. Kovářská, zapsanému na LV č. 819 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21911 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní a kanalizační přípojka 
k RD, Kovářská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
111. 
Usnesení č. 178/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



 132 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2031/2016/CV) k pozemku p.č. 852/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Výsluní, k.ú. Výsluní, zapsanému na LV č. 307 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu, Výsluní (CV 044 006), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
112. 
Usnesení č. 179/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2025/2016/CV) k pozemku p.č. 754/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/00732 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu a kanalizace, Chomutov, ul. 
Vinohradská (CV 011 148), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
113. 
Usnesení č. 180/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2028/2016/CV) k pozemku p.č. 478/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Meziboří, k.ú. Meziboří, zapsanému na LV č. 1933 u 



 133 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2564 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město Meziboří, 
náměstí 8. května 341, Meziboří, PSČ 435 13, IČ 00266086. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
kabelu NN pro přechod pro chodce, komunikace pro pěší mezi Litvínovem a Meziboří, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
114. 
Usnesení č. 181/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2027/2016/CV) k pozemku p.č. 815/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vysoká Pec, k.ú. Drmaly, zapsanému na LV č. 608 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2528 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Vysoká Pec, Vysoká Pec 46, Vysoká Pec, PSČ 431 59, IČ 00262242. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
prodloužení veřejného osvětlení, Drmaly, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
115. 
Usnesení č. 182/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3014/2016/LT) k pozemku 
p.č. 1513/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chodouny, k.ú. Chodouny, zapsanému na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/240 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Obec Chodouny, Chodouny 20, Chodouny, PSČ 411 71, IČ 263699. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 



 134 

provádění úprav nasvětlení vjezdové brány, Chodouny jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 219-697/2015 ze dne 14.12.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
22.1.2016.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
116. 
Usnesení č. 183/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3013/2016/LT) k pozemku 
p.č. 480/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládky IS pro st.p.č. 137, Třeboutice jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 4364-216/2015 ze dne 14.12.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 235,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
12.1.2016.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
117. 
Usnesení č. 184/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6012/2016/UL) k pozemku p.č. 
1539/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Stebno, k.ú. Suchá u Stebna, zapsanému na LV č. 142 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/25833 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava NN, kNN, UL, 
Stebno, Suchá 989/1 (IV-12-4012616) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 107-62/2014 ze dne 29.9.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 



 135 

jednorázovou úhradu v částce 4 114,- včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
24.4.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
118. 
Usnesení č. 185/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6013/2016/UL) k pozemku p.č. 562 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrobčice, k.ú. 
Chouč, zapsanému na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/2572 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav rekonstrukce vedení NN, Chouč (IE-12-4002099) jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 145-140/2014 ze dne 27.6.2014. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 23 716,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 21.11.2013. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
119. 
Usnesení č. 186/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX6016/2016/UL) k pozemku p.č. 1919/6 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. 
Teplice – Trnovany, zapsanému na LV č. 6972 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25343 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav vedení NN, VN TS, TP, A. Sochora, 1923/28 (IV-12-4009565) 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2582-289/2013 ze dne 
22.11.2013. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 719,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 11.10.2013. 
 

B )  z m o c ň u j e  



 136 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
120. 
Usnesení č. 187/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1001/2016/DC) k pozemku p.č. 
1722/1, 1714/5, 1714/6, 1723, 1724, 1725, 1726 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipová, k.ú. Lipová u Šluknova, zapsané na LV č. 
342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace 
III/2671, III/2669 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
DTS, vNN, kNN, DC, Lipová jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
401-030/2015 ze dne 23.4.2015, č. 403-030/2015 ze dne 13.5.2015, č. 404-033/2015 ze dne 
24.4.2015, č. 410-034/2015 ze dne 29.5.2015, č. 411-036/2015 ze dne 29.5.2015 a č. 417-
042/2015 ze dne 13.5.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
109 444,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 6.8.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
121. 
Usnesení č. 188/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1002/2016/DC) k pozemku p.č. 
5992/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/264 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládky vedení NN, Varnsdorf, Žitavská, p.p.č. 5990/1 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5216-181/2015 ze dne 
23.11.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 470,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 23.7.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 137 

122. 
Usnesení č. 189/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1003/2016/DC) k pozemku p.č. 199/3 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Šluknov, k.ú. 
Šluknov, zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikace II/266 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav nové vedení NN, Šluknov, ul. Rumburská, čp. 675 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1801-773/2015 ze dne 11.11.2015. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 363,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 30.9.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
123. 
Usnesení č. 190/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1004/2016/DC) k pozemku p.č. 
2442/2, 2399/20, 2399/3, 2399/1, 2493/2, 2790 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Růžová, k.ú. Růžová, zapsané na LV 
č. 526 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
III/25858, III/25860 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vedení DTS, NN, I. a II. etapa, Růžová jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1114-34/2015 ze dne 16.6.2015, č. 1128-34/2015 ze dne 16.7.2015. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 159 599,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 2.12.2013. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

124. 
Usnesení č. 191/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



 138 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1005/2016/DC) k pozemku p.č. 1160 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Česká Kamenice, k.ú. Dolní Kamenice, zapsanému na LV č. 34 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace II/263 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení kNN, DC, Huníkov, p.p.č. 184 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 600-398/2015 ze dne 
13.5.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 865,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 20.4.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
125. 
Usnesení č. 192/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1006/2016/DC) k pozemku p.č. 
3044/1, 2761, 2789, 30863100/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Šluknov, k.ú. Království, zapsané na LV č. 329 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace č. III/2662, III/2663, 
III/2661 a dále 
k pozemku p.č. 646 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Šluknov, k.ú. Královka, zapsanému na LV č. 1525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace č. III/2664 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce DTS, NN, 2. etapa, Království jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 544-532/2014 ze dne 4.12.2014, č. 545-
532/2014 ze dne 24.11.2014, č. 537-532/2014 ze dne 24.11.2014, č. 121-532/2014 ze dne 
9.12.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 19 020,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 16.6.2011. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
126. 
Usnesení č. 193/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



 139 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1007/2016/DC) k pozemku p.č. 
2923/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace č. III/26330 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN do 50 m, Rumburk, p.p.č. 1838/1 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3089-274/2015 ze dne 
4.1.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 5 082,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.3.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
127. 
Usnesení č. 194/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1010/2016/DC) k pozemku p.č. 
2746/12, 2746/23 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace č. II/265 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení VN, NN, DTS v k.ú. Krásná 
Lípa, ul. Mánesova jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
1799-761/2013 ze dne 20.5.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
8 470,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.1.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
128. 
Usnesení č. 195/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6011/2016/UL) k pozemku p.č. 413/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Modlany, k.ú. 
Modlany, zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace č. III/25352 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 



 140 

provádění úprav pokládka vedení NN, Modlany, p.p.č. 128/1 (IV-12-4013261) jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 256-131/2015 ze dne 9.11.2015. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 5 082,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 5.8.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
129. 
Usnesení č. 196/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1009/2016/DC) 
k pozemku p.č. 4740/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/264 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka nového vedení NN, Varnsdorf, 
ul. J. Wolkera,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
130. 
Usnesení č. 197/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6004/2016/UL) 
k pozemku p.č. 170/14, 312/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 170 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25350 a III/25352 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava NN, nová OM, Staré Srbice (IV-
12-4014074), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  



 141 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
131. 
Usnesení č. 198/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6006/2016/UL) 
k pozemku p.č. 152/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/253 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav nová DTS, kVN, kNN, Přestanov, 230/1,  
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
132. 
Usnesení č. 199/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6007/2016/UL) 
k pozemku p.č. 1020/2, 1074/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krupka, k.ú. Bohosudov, zapsané na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25353 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vedení NN pro OM, Krupka, ul. Dlouhá 
(IV-12-4014190),  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 142 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

133. 
Usnesení č. 200/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6008/2016/UL) 
k pozemku p.č. 1676 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast II. – IV. zóna, obec Habrovany, k.ú. Habrovany u Řehlovic, 
zapsanému na LV č. 89 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikace III/25832 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav nové vedení kVN, kNN, nová DTS, Habrovany, p.p.č. 361/6,  jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
134. 
Usnesení č. 201/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2024/2016/CV) 
k pozemku p.č. 39 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Kadaň, k.ú. Pokutice, zapsanému na LV č. 1580 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/1985 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav přípojky NN pro nové OM, Pokutice, p.p.č 49/6, 
(IP-12-4006303) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 



 143 

135. 
Usnesení č. 202/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2026/2016/CV) 
k pozemku p.č. 2166/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/219 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení NN, Vejprty, p.p.č. 
1666/1 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
136. 
Usnesení č. 203/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4008/2016/LN) 
k pozemku p.č. 1080/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsanému na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/2491 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, p.p.č. 1078/1, Třtěno, II. 
etapa (IE-12-4004239) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
137. 
Usnesení č. 204/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 144 

 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4011/2016/LN) 
k pozemku p.č. 834/1, 835/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Opočno k.ú. Opočno u Loun, zapsané na LV č. 522 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22544 a III/22546 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vedení NN, 
Opočno (IE-12-4004359) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
138. 
Usnesení č. 205/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4013/2016/LN) 
k pozemku p.č. 2875/1, 2835/27 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Očihov, k.ú. Očihov, zapsané na LV č. 153 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/224 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, p.p.č. 2835/1, I. etapa, 
Očihov (IE-12-4004034) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
139. 
Usnesení č. 206/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2033/2016/CV) 
k pozemku p.č. 574, 365/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 



 145 

ochrany: 0, obec Vrskmaň k.ú. Vrskmaň, zapsané na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25118 a III/0135 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování nového 
kabelového přívodu, Vrskmaň jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
140. 
Usnesení č. 207/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6010/2016/UL) 
k pozemku p.č. 1491/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad 
Labem k.ú. Sebuzín, zapsanému na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/261 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelu NN, Sebuzín, p.p.č. 147/6 (IV-
12-4014217) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
141. 
Usnesení č. 208/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6011/2016/UL) 
k pozemku p.č. 4289/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 



 146 

Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, Teplice, Novosedlická 
(IE-12-4004192) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
142. 
Usnesení č. 209/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6012/2016/UL) 
k pozemku p.č. 422/1, 631/2, 631/4, 413 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Bystřany, k.ú. Bystřany – Světice , zapsané na LV č. 913 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25337 
a III/25824 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka kVN, kNN, nová TS, Rtyně nad Bílinou - Velvěty (IV-12-4014060) jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
143. 
Usnesení č. 210/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6013/2016/UL) 
k pozemku p.č. 134 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
památkově chráněné území, rozsáhlé chráněné území, obec Ryjice, k.ú. Ryjice, zapsanému na 
LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikace III/25374 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
přípojka do 50 m, p.p.č. 292/1, Ryjice (IP-12-4006312) jakož i vstup a vjezd v souvislosti 



 147 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
144. 
Usnesení č. 211/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6014/2016/UL) 
k pozemku p.č. 222 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Dubí, k.ú. Drahůnky, zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/253 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, Drahůnky, p.p.č. 
235/1 (IP-12-4006292) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
145. 
Usnesení č. 212/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6016/2016/UL) 
k pozemku p.č. 128/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malečov, k.ú. Malečov, zapsanému na LV č. 161 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/25848 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka přípojky NN, Malečov, p.p.č. 575/2 (IP-12-4006151) jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  



 148 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
146. 
Usnesení č. 213/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1011/2016/DC) 
k pozemku p.č. 2808, 688/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/266 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení NN, p.p.č. 327, 328, 213, 
Šluknov jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
147. 
Usnesení č. 214/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3020/2016/LT) 
k pozemku p.č. 646/6, 646/9, 646/10 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Travčice, k.ú. Travčice, zapsané na LV č. 243 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24061 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vedení NN, 
Travčice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 149 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
148. 
Usnesení č. 215/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3022/2016/LT) 
k pozemku p.č. 545 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/00817 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přeložka venkovního vedení VN, 
Lovosice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
149. 
Usnesení č. 216/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3023/2016/LT) 
k pozemku p.č. 753 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Vrbka u Roudníčku, zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24615 a dále  
k pozemku p.č. 1529 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Martiněves, k.ú. Martiněves u Libochovic, zapsanému na LV č. 824 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24615 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, čp. 
34, změna RP, Martiněves jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 150 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
150. 
Usnesení č. 217/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3027/2016/LT) 
k pozemku p.č. 2564/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Třebenice, k.ú. Třebenice, zapsanému na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/23756 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro 
OM, p.p.č. 928/2, Třebenice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
151. 
Usnesení č. 218/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3028/2016/LT) 
k pozemku p.č. 1164/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Snědovice, k.ú. Snědovice, zapsanému na LV č. 124 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26120 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro 
OM, p.p.č. 98/14, Snědovice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
152. 



 151 

Usnesení č. 219/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4007/2016/LN) k pozemku p.č. 
1071/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hříškov, k.ú. Hříškov, zapsanému na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. III/22932 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro 1x OM, Hříškov, čp. 58 (IV-12-
4013446) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 431-114/2015 ze 
dne 30.9.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 363,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 21.8.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
153. 
Usnesení č. 220/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4005/2016/LN) k pozemku p.č. 1744 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Liběšice, k.ú. 
Líčkov, zapsanému na LV č. 235 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace č. III/22718 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro 24 RD, Liběšice, Líčkov, p.p.č. 1507/1 (IE-12-
4011874) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 164-001/2015 ze 
dne 15.12.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 51 183,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 17.4.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
154. 
Usnesení č. 221/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4006/2016/LN) k pozemku p.č. 594/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Počedělice, 



 152 

k.ú. Orasice, zapsanému na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikace č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav rekonstrukce vedení NN, Orasice (IE-12-4002044) jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 210-83/2015 ze dne 8.1.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 20 570,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 27.8.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
155. 
Usnesení č. 222/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3016/2016/LT) k pozemku p.č. 1521 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Štětí, k.ú. Chcebuz, zapsanému na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/26118 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, p.p.č. 1/1, 
Chcebuz (IV-12-4012156) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
267-199/2015 ze dne 26.11.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
7 502,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.11.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
156. 
Usnesení č. 223/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3017/2016/LT) k pozemku p.č. 750/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Býčkovice, k.ú. Býčkovice, zapsanému na LV č. 291 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/26010 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav úprava stávajícího vedení NN u čp. 67, 
Býčkovice (IE-12-4003812) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 



 153 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
255-30/2015 ze dne 7.1.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 13 
915,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.1.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
157. 
Usnesení č. 224/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3018/2016/LT) k pozemku p.č. 
1463/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velemín, k.ú. Velemín, zapsanému na LV č. 430 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/25819 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, p.p.č. 
386/3, Velemín (IV-12-4013569) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 354-280/2015 ze dne 21.12.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 7 502,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
17.3.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
158. 
Usnesení č. 225/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3019/2016/LT) k pozemku p.č. 
2471/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/24719 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelové vedení NN pro p.p.č. 2472/39, 
Litoměřice, Miřejovická (IV-12-4012932) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4365-151/2015 ze dne 16.12.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 7 865,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
17.7.2015. 
 



 154 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
159. 
Usnesení č. 226/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3020/2016/LT) k pozemku p.č. 1596 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrbice, k.ú. 
Vrbice u Roudnice nad Labem, zapsanému na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/24053 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav kabelové vedení NN pro p.p.č. 357, Vrbice u 
Roudnice nad Labem (IP-12-4002652) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 236-276/2015 ze dne 15.10.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 6 897,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
22.3.2013. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
160. 
Usnesení č. 227/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6017/2016/UL) k pozemku p.č. 247/2 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Zabrušany, 
k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsanému na LV č. 444 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace č. III/25328 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav kabelové vedení NN pro 14 RD, Nová Ves (IV-12-4006425) 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 338-089/2014 ze dne 
28.4.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 573,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 26.8.2013. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 155 

161. 
Usnesení č. 228/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6019/2016/UL) k pozemku p.č. 591/1, 
604/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jeníkov, 
k.ú. Jeníkov u Duchcova, zapsané na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace č. III/25342 a III/25613 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce sítě NN, Jeníkov jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 465-403/2015 ze dne 10.12.2015. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 76 956,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 11.2.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
162. 
Usnesení č. 229/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1014/2016/DC) 
k pozemku p.č. 599/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Folknáře, zapsanému na LV č. 333 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26229 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení  
NN, p.p.č. 599/2, DC, Folknáře jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
163. 
Usnesení č. 230/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 156 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2005/2016/CV) dle přílohy č. 34 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Loučná pod Klínovcem, Loučná pod Klínovcem 89, Loučná 
pod Klínovcem, PSČ: 431 91, IČ: 008311123, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 594/1, k.ú. Loučná pod Klínovcem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsanému na LV 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, 
 
pro účely realizace stavby Výstavba nové parkovací plochy. Stavbou bude dotčena silnice 
III/21910. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 9. 2016 
 
164. 
Usnesení č. 231/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3006/2016/LT) dle přílohy č. 35 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ: 411 08, IČ: 00264466, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 302/10, k.ú. Hněvice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Štětí, k.ú. Hněvice, zapsanému na LV 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, 
 
pro účely realizace stavby Hněvice – parkovací plocha a dopravní terminál. Stavbou bude 
dotčena silnice III/24050. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 9. 2016 
 
165. 
Usnesení č. 232/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/25Z/2015 ze dne 2. 11. 2015. 

B )  u k l á d á  



 157 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
166. 
Usnesení č. 233/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

m ě n í  
usnesení č. 107/103R/2016 Rady Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2016 takto: 
Příloha č. 34 usnesení č. 107/103R/2016 Rady Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2016 se ruší a 
nahrazuje se přílohou č. 36 tohoto usnesení. 

 
167. 
Usnesení č. 234/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku se 
společností Bel Stewart s.r.o., se sídlem Na Bojišti 1950/2, 120 00 Praha 2 – Nové Město 
dle přílohy č. 37 tohoto usnesení, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: 

- pozemek p.č. 3738/210 o výměře max. 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV 4837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro společnost Bel Stewart, s.r.o., pro účely realizace stavby 
„OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, rekonstrukce výměníkové stanice objektu 
Postoloprtská - II. etapa - horkovod do č.p. 1886 a REKO kotelny v č.p. 1886“, za 
jednorázovou úhradu 7.510,- Kč + DPH (dle znaleckého posudku č. 1757-06/2016 ze dne 
12. 2. 2016). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o právu 
provést stavbu na cizím pozemku dle bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

           Termín: 25. 4. 2016 
 
168. 
Usnesení č. 235/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona  
č. 183/2006 Sb. k nemovitosti, a to: 



 158 

- pozemek: p.č. 149 o výměře 99331 m2, druh pozemku: orná půda,  
obec Kadaň, k.ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 1597 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Václava Paličku. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu Potvrzení o zániku věcného práva 
předkupního k nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2016 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby oznámil neuplatnění 
věcného práva předkupního ve prospěch Ústeckého kraje, o němž bylo rozhodnuto v bodu 
A) 1. tohoto usnesení, vlastníkovi dotčené nemovitosti. 
Termín: 30. 9. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 25. 4. 2016 
 
169. 
Usnesení č. 236/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s umístěním sídla Spolku rodičů při Gymnáziu Děčín, na adrese: Gymnázium 
Děčín, Komenského náměstí 340/4, 405 02 Děčín I, s výhradou možnosti okamžitého 
odvolání tohoto souhlasu. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit souhlasné 
prohlášení s umístěním sídla dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2016 
 
170. 
Usnesení č. 237/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o neposkytnutí daru (nepřevést) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Kadaň, se sídlem Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČ: 00261912, a to: 
- pozemek: p.č. 1422/1 o výměře 1174 m2, druh pozemku: ostatní plocha (oddělen 

z pozemku p.č. 1422 geometrickým plánem č. 2616-25/2015 ze dne 26.5.2015) 
- pozemek: p.č. 1421 o výměře 684 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Kadaň,  č.p. 722, obč. vybavenost, umístěna na pozemku p.č. 1421 
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsaných na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj za účelem využití: sociální, zdravotní 
nebo společensky prospěšné účely. 

B )  u k l á d á  



 159 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
171. 
Usnesení č. 238/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 22. 3. 2016 dle přílohy č. 14 
předloženého materiálu. 

 
172. 
Usnesení č. 239/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitostem, a to: 
- pozemku: p.č. 757/1 o výměře 2955 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemku: p.č. 858/3 o výměře 860 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 
Budoucí povinný: Statutární město Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, 430 28 
Chomutov, IČ: 00261891. 
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156.  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který bude 
předložen po zaměření stavby po jejím dokončení. Výše jednorázové úhrady bude 
vypočtena podle skutečného rozsahu služebnosti a dle ceníku pro výpočet jednorázových 
úhrad Statutárního města Chomutov (tj. 123,- Kč/m2 + DPH). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je souhlas se zřízením 
služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
173. 
Usnesení č. 240/108R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 160 

 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o způsobu prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 

formou veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, a to: 
- pozemek: st. 201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, zemědělské stavení, umístěna na pozemku st. 201 
- pozemek: st. 202 o výměře 1057 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Hliňany, č.p. 1, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 202 
- pozemek: st. 462 o výměře 80 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st. 462 
- pozemek: p.č. 1277 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.č. 1313 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.č. 1493 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek: p.č. 1494 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
obec Řehlovice, k. ú. Řehlovice, zapsaných na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto 
usnesení: 

1. Výše ceny nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 3944-039/15 ze dne 24. 2. 
2015 znalce Ing. Oty Zemana: 8.900.000,- Kč.  

2. Vyhlašovaná minimální výše ceny nemovitého majetku požadovaná 
vyhlašovatelem veřejné obchodní soutěže: 8.9000.000,- Kč 

3. Kauce: 250.000,- Kč. 

2. souhlasit s podmínkami veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej nemovitých věcí 
dle přílohy č. 38 tohoto usnesení 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit podmínky veřejné 
soutěže uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 12. 5. 2016 

4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit nejvhodnější nabídku 
na prodej nemovitých věcí k projednání na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 9. 2016 

5. rozhodnout neprodat (nepřevést) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
přímého prodeje společnosti Klement a.s., se sídlem Hliňany 18, 403 13 Řehlovice,  
IČ: 25016695, a to: 
- pozemek: st. 201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, zemědělské stavení, umístěna na pozemku st. 201 
- pozemek: st. 202 o výměře 1057 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Hliňany, č.p. 1, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 202 
- pozemek: st. 462 o výměře 80 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st. 462 
- pozemek: p.č. 1277 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 



 161 

- pozemek: p.č. 1313 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p.č. 1493 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- pozemek: p.č. 1494 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

obec Řehlovice, k. ú. Řehlovice, zapsaných na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 4. 2016 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového  
3. Ing. Miluše Srbková, ředitelka Krajské majetkové, příspěvkové organizace 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 
1. Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Vladislava Zeilerová, vedoucí oddělení nakládání s majetkem odboru majetkového  
3. Miloslav Závada, správce Krajské majetkové, příspěvkové organizace 

 
 
Usnesení č. 241/108R/2016 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn 
a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 40001, Ústí nad Labem 
IČ: 00829048 
dodatkem č. 65 ke zřizovací listině dle přílohy č. 39 tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 

 
Usnesení č. 242/108R/2016 
Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace po splatnosti nad 1 rok k 31. 12. 
2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 162 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace po splatnosti nad 
1 rok k 31. 12. 2015 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 243/108R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e 

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na nové služby dle přílohy č. 40 tohoto 
usnesení potřebné pro rozšíření pojistného krytí majetku kraje, zadávané formou jednacího 
řízení bez uveřejnění podle § 21 odst. 1 písm. d) zákona a § 23 odst. 7 písm. b) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), s využitím 
opčního práva dle § 99 zákona vyhrazeného v původní veřejné zakázce na služby a o 
odeslání výzvy k jednání s dodavatelem Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00  
Praha 8, IČO: 47115971, se kterým byla uzavřena původní pojistná smlouva.  

2 .  o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení bez uveřejnění a plněním 
funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona  

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise a jejich náhradníky podle § 74 odst. 1 zákona, dle přílohy č. 41 tohoto 
usnesení 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění.  
2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné 

úkony veřejné zakázky na nové služby zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění 
Termín:  31. 5. 2016 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Mgr. Ing. Jindřicha Šimáka, vedoucího odboru 
majetkového, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
 
Usnesení č. 244/108R/2016 
Bezúplatný převod výpočetní techniky – přerozdělení z ODM 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 163 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:  
 
název       inv. č.         rok pořízení      PC (Kč)             ZC (Kč) 

         Router TP-Link Archer C2   016794       2015           1289,96                 0,- 
                Výrobní číslo: 2159669002520 
         Router TP-Link Archer C2   016796       2015           1289,96                 0,- 
                Výrobní číslo: 2159669002199 
         Multifunkce OKI MC 342  22/05-007272       2015           4544,-                    0,- 
                Výrobní číslo: AK59001539 
         Multifunkce OKI MC 342  22/05-007273       2015           4544,-                    0,- 
                Výrobní číslo: AK59010685 
         Multifunkce OKI MC 342  22/05-007276       2015           4544,-                    0,- 
                Výrobní číslo: AK59010684 
         Multifunkce OKI MC 342  22/05-007289       2015           4544,-                    0,- 
                Výrobní číslo: AK59 
         Multifunkce OKI MC 342  22/05-007325       2015           5499,-                    0,- 
                Výrobní číslo: AK59010683 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007326       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC0085240289C3000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007333       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC008524028903000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007334       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC008524028923000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007335       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC00852001AD83000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007336       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC00852001ACF3000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007340       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC00852001ADD3000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007341       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC008524028983000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007342       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC008524028933000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007343       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC0085240289d3000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007345       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC0085240289B3000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007347       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC008524028913000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007348       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC00852001ac93000 
         PC+LCD ACER AZ3-615            22/05-007350       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQSVAEC00852001ACD3000 
         PC+LCD ACER AZ3-710            22/05-007354       2015        13 892,-                    0,- 
                Výrobní číslo: DQB05EC0045380184F3000 
         PC+LCD ACER AZ3-710            22/05-007355       2015        13 892,-                    0,- 
                 Výrobní číslo: DQB05EC004538018463000 
         APC Cyber Fort II.                       22/05-007357       2015            2 588,99                 0,- 
                 Výrobní číslo: S5B1537T44512 



 164 

         APC Cyber Fort II.                       22/05-007358       2015            2 588,99                 0,- 
                 Výrobní číslo: S5B1537T44483 
         APC Cyber Fort II.                       22/05-007359       2015            2 588,99                 0,- 
                 Výrobní číslo: S5B1537T44475 
         APC Cyber Fort II.                       22/05-007360       2015            2 588,99                 0,- 
                 Výrobní číslo: S5B1509T02048 

 
mezi Ústeckým krajem a Střední průmyslovou školou a Vyšší odbornou školou v 
Chomutově, příspěvkovou organizací, se sídlem Školní 1060/50, 430 01, Chomutov, IČ: 
47796006. 

 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2016 
 

 
Usnesení č. 245/108R/2016 
Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2016 mezi Ústeckým 
krajem a Libereckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o finanční spolupráci ve 
veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2016 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy tohoto materiálu. 

B )  u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o finanční spolupráci 
ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2016 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy tohoto materiálu k rozhodnutí Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 246/108R/2016 
Smlouva o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou se 
statutárním městem Děčín a další smlouvy potřebné k zapojení městské dopravy Děčín do DÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  Ú s t e c k é h o  k r a j e  
1. vyhradit si dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

pravomoc rozhodnout o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou mezi Ústeckým 
krajem, IČ 70892156, a Statutárním městem Děčín, IČ 00261238, dle přílohy tohoto 
materiálu s tím, že rozhodování o uzavírání dodatků k předmětné smlouvě, které nebudou 
měnit obsah textu smlouvy, ale pouze přílohy této smlouvy, bude náležet do působnosti 
Rady Ústeckého kraje; 

2. dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 
rozhodnout o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Statutárním městem Děčín, IČ 00261238, dle upravené přílohy 1 tohoto materiálu; 



 165 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
1. o uzavření Smlouvy o zapojení dopravce do integrovaného dopravního systému Ústeckého 

kraje s Dopravním podnikem města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI, IČ 
62240935, 

2. o uzavření Dohody o ochraně důvěrných informací s Dopravním podnikem města Děčína, 
a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI, IČ 62240935, 

3. o uzavření Smlouvy o zajištění bezpečnosti odbavovacího systému „Doprava Ústeckého 
kraje“ s Dopravním podnikem města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI, 
IČ 62240935 

dle upravené přílohy 42 tohoto usnsesení a dle příloh 43 až 44 tohoto usnesení; 

C )  u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje k 
rozhodnutí materiál dle bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 247/108R/2016 
Smlouva o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou s městem 
Bílina 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  Ú s t e c k é h o  k r a j e  
1. vyhradit si dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

pravomoc rozhodnout o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou mezi Ústeckým 
krajem, IČ 70892156, a městem Bílina, IČ 00266230, dle přílohy tohoto materiálu s tím, že 
rozhodování o uzavírání dodatků k předmětné smlouvě, které nebudou měnit obsah textu 
smlouvy, ale pouze přílohy této smlouvy, bude náležet do působnosti Rady Ústeckého 
kraje; 

2. rozhodnout o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
městem Bílina, IČ 00266230, dle přílohy tohoto materiálu.  

B) u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje k 
rozhodnutí materiál dle bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 248/108R/2016 
Dohoda o společném zadávacím řízení pro Východosaskou síť II (OSN II) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  Ú s t e c k é h o  k r a j e  
rozhodnout o uzavření Dohody o společném zadávacím řízení pro Východosaskou síť II 
(OSN II) dle přílohy tohoto materiálu.; 

B )  u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje k 
rozhodnutí materiál dle bodu A) tohoto usnesení. 



 166 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 249/108R/2016 
Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 33 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 2. 2. 2016 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací 
systém);  

b) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 4. 1., 5. 1. a 19. 3. 2016 v celkové výši 30 000,- Kč (nefunkční 
odbavovací systém);  

c) „Podbořansko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 
60 010 za kalendářní den 6. 1. 2016 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací 
systém);  

2.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 16 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. e) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 2. 2. 2016 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven 
stejnokrojem dopravce); 

b) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 11. 2. 2016 ve výši 1 000,- Kč (řidič 
nevybaven kompletním stejnokrojem dopravce); 

c) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 2. 3. 2016 ve výši 1 000,- Kč (řidič 
nevybaven kompletním stejnokrojem dopravce); 

3.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní dny 5. 1., 9. 1. a 2. 3. 2016 v celkové výši 3 000,- Kč (neaktualizovaná 
informační plocha Objednatele); 

b) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní dny 17. 2. a 24. 2. 2016 v celkové výši 2 000,- Kč 
(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 

4.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 10 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast:  
a) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 13. 2. 2016 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční 



 167 

informační systém), dále pak za kalendářní den 3. 2. 2016 ve výši 5 000,-Kč 
(kapacitně nevyhovující vozidlo); 

b) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 6. 1., 2. 2. a 20. 2. 2016 v celkové výši 15 000,-Kč 
(plně nefunkční informační systém), dále pak za kalendářní dny 23. 1. a 24. 1. 2016 
v celkové výši 10 000,-Kč (kapacitně nevyhovující vozidlo); 

c) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 8. 1., 15. 1., 23. 1., 23. 2. a 19. 3. 2016 v celkové výši 30 000,-Kč 
(plně nefunkční informační systém); 

d) „Podbořansko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 6. 1. 2016 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční 
informační systém);  

e) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 9. 1. 201 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční 
informační systém); 

5. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 11 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  

a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 6. 1. a 23. 1. 2016 v celkové výši 10 000,-Kč (teplota v interiéru 
pod stanovený limit); 

b) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 27. 2. 2016 ve výši 5 000,- Kč (teplota v interiéru 
pod stanovený limit); 

c) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 23. 1. 2016 ve výši 5 000,- Kč (teplota 
v interiéru pod stanovený limit);  

6.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 31, 32 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 2. 3. 2016 ve výši 5 000,-Kč (řidič neodbavil 
cestujícího); 

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 15. 3. 2016 ve výši 5 000,-Kč (řidič 1x přijal 
hotovost, nevydal jízdní doklad); 

c) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 5. 1., 8. 1. a 2. 3. 2016 v celkové výši 15 000,- Kč (řidiči nevydali 
jízdní doklad); 

d) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní dny 26. 2. a 15. 3. 2016 v celkové výši 10 000,- Kč 
(řidiči nevydali jízdní doklad);  

7.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 20 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. i) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 



 168 

a) „Mostecká pánev“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 14. 1. 2016 ve výši 2 000,-Kč 
(nefunkční telefonické spojení na dispečink); 

b) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 14. 1. 2016 ve výši 2 000,-Kč 
(nefunkční telefonické spojení na dispečink); 

c) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 14. 1. 2016 ve výši 2 000,-Kč 
(nefunkční telefonické spojení na dispečink); 

8. uložení pokuty podle článku XI. odstavce XI.2 Smlouvy, ve spojení s čl. I.5 odst. 1 přílohy 
č. 9 upřesněné v příloze č. 11 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje ze dne 
1. 12. 2009 (dále jen „Smlouva“) dopravci České dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L. 
Svobody 1222, PSČ 11015, IČ 70994226, za porušení Smlouvy ze dne 19. 1. 2016 ve výši 5 
000,-Kč (kontrola stáří náhradních výlukových vozidel, linka U1). 

 
 
Usnesení č. 250/108R/2016 
Dopravní obslužnost – úprava parametrů smlouvy s Českými drahami, a.s. pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje se 
společností České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 
70994226 dle přílohy 45 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 251/108R/2016 
Dopravní obslužnost – úprava parametrů smluv na zajištění autobusové dopravní obslužnosti pro 
rok 2016 a plánované změny v dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou se Statutárním městem Ústí nad Labem, 
s účinností úprav od 1. 1. 2016, dle přílohy č. 46 tohoto usnesení. 

 
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou se Statutárním městem Most, s účinností úprav 
od 1. 1. 2016 dle přílohy č. 47 tohoto usnesení. 

 
3. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou s městem Litvínov, s účinností úprav od 1. 1. 
2016, dle přílohy č. 48 tohoto usnesení. 
 



 169 

4. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech: 

a) Děčínsko, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

b) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 1. 2016, 25. 3 2016 a 1. 5. 2016, dopravce ČSAD 
Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

c) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce Autobusy Karlovy 
Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

d) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce Autobusy Karlovy 
Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

e) Litoměřicko, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

f) Litvínov - Bílina, s účinností úprav od 1. 1. 2016, 25. 3 2016 a 12. 6. 2016, dopravce 
ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

g) Lounsko - západ, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

h) Lovosice - Louny, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

i) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce Autobusy Karlovy 
Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

j) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce 
ARRIVA TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

k) Podbořansko, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

l) Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2016, 25. 3 2016 a 12. 6. 2016, dopravce Autobusy 
Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

m) Teplicko, s účinností úprav od 1. 1. 2016, 25. 3 2016 a 12. 6. 2016, dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

n) Ústecko, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

o) Vejprtsko, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a 25. 3 2016, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010. 

dle příloh 49 - 63 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 252/108R/2016 
Změny účelů čerpání částí vykázaných úspor z účelových investičních příspěvků – akce „nákup 
techniky“ a akce „opravy a rekonstrukce silnic, mostů a sanace svahů“ pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
1. změnu účelu čerpání vykázané úspory z účelového investičního příspěvku – akce „nákup 

techniky“, schváleného dle usnesení Rady Ústeckého kraje 33/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014 



 170 

a usnesení Rady Ústeckého kraje 206/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015, ve výši 83 tis. Kč 
k částečnému pokrytí překročení nákladů u nákupu 3 kusů sypačů v rámci stejné akce; 

2. změnu účelu čerpání vykázané úspory účelového investičního příspěvku – akce “opravy a 
rekonstrukce silnic, mostů a sanace svahů”, schváleného dle usnesení Rady Ústeckého kraje 
38/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015 a usnesení Rady Ústeckého kraje 206/98R/2015 ze dne 25. 11. 
2015, ve výši 2.399 tis. Kč k pokrytí překročení nákladů u akce Rekonstrukce mostu 
Domoušice ve výši 540 tis. Kč v rámci stejné akce a zbývající část ve výši 1.859 tis. Kč na 
úhradu části nákladů na pořízení 3 kusů nakladačů v rámci účelového investičního příspěvku 
– akce “nákup techniky”. 

 
 
Usnesení č. 253/108R/2016 
Finanční podpora projektu Evropská soutěž dopravní výchovy ETEC 2016 a schválení smlouvy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle přílohy č. 64 tohoto usnesení 
s žadatelem: FIA – Fédération Internationale de l’Automobile,   

se sídlem: 8 place de la Concorde, Paříž, 75008, Francouzská republika,  

DIČ: FR21784354128, 

výše dotace: 35.642 EUR 

účel dotace (projekt): ETEC-Evropská soutěž dopravní výchovy.   
B )  u k l á d á  

Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

        Termín: 25. 4. 2016 
 
 
 
 
Usnesení č. 254/108R/2016 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit, dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 
změnu zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:  Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 44 dle přílohy č. 65 tohoto usnesení 

B)  u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 25. 4. 2016 



 171 

 
 
Usnesení č. 255/108R/2016 
Povolení platby za zřízení služebnosti inženýrské sítě formou splátkového kalendáře 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e  

provedení platby za zřízení služebnosti inženýrské sítě, dle splátkového kalendáře Obce 
Tašov (IČ 00556904) v termínech od 04/2016 – do 06/2017, vždy částkou 20 368,- Kč za 
jeden měsíc v uvedeném časovém období. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru a silničního hospodářství, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 256/108R/2016 
Řešení pohledávky Ústeckého kraje za společností BDS-BUS, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o aktuálním stavu plnění veřejné zakázky na „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Děčínsko“ („Zakázka“) uvedené v důvodové zprávě, včetně zejména 
informace o škodě ve výši 2 737 353,16 Kč způsobené Ústeckému kraji v roce 2015 tím, že 
vítěz výběrového řízení společnost BDS-BUS, s.r.o., IČ 25302078, se sídlem Vlkovská 334, 
595 01 Velká Bíteš, neposkytla řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy na plnění 
Zakázky a přes opakovanou výzvu Ústeckého kraje nepředložila originál bankovní záruky za 
řádné plnění povinností dopravce, v důsledku čehož pak Ústecký kraj uzavřel smlouvu se 
společností BusLine a.s., která se umístila až jako druhá v pořadí, a v roce 2015 zaplatil na 
základě méně výhodné smlouvy na plnění Zakázky částku o 2 737 353,16 Kč vyšší, než by 
byla částka, kterou by zaplatil společnosti BDS-BUS, s.r.o.; 

 
B) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, aby společnosti BDS-BUS, s.r.o. 
zaslal předžalobní výzvu ve znění uvedeném v příloze č. 66 tohoto usnesení, kterým dojde 
vůči společnosti BDS-BUS, s.r.o. k uplatnění nároku na náhradu škody ve výši 
2.737.353,16 Kč; 
Termín: ihned 

 
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, aby 

v případě, že by společnost BDS-BUS, s.r.o. ve stanovené lhůtě náhradu škody 
neuhradila, informoval o této skutečnosti Radu Ústeckého kraje a aby navrhl varianty 
dalšího postupu v této věci. 

               Termín: 4. 5. 2016 
 
 
Usnesení č. 257/108R/2016 
Revokace usnesení č. 174/106R/2016 ze dne 2. 3. 2016 a zajištění Evropské soutěže dopravní 
výchovy ETEC 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 172 

 
A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 174/106R/2016 „Zajištění Evropského finále dopravní 
soutěže ETEC 2016“ ze dne 2. 3. 2016; 

B )  s c h v a l u j e  
přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění Evropské 
soutěže dopravní výchovy ETEC 2016“ dodavateli: Ústřední automotoklub České republiky 
z. s., Na Strži 9/1837 Praha 4, 140 02,  IČ: 00565555. 

 
 
Usnesení č. 258/108R/2016 
Výkon zřizovatelské funkce příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Oblastní muzeum v 
Lounech, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace 
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

Agrofast CZ s.r.o., Dvořákova 1348, 440 01 Louny, IČ: 27261751, ve výši 10 tis. Kč na 
pořádání Dětského dne ve Skanzenu v Březně. 

 
 
Usnesení č. 259/108R/2016 
Žádost o vyplacení nálezného za archeologický nález 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n e s o u h l a s í   

s poskytnutím odměny za archeologický nález dle § 23 odst. 4 zákona č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, panu Marku Zaurovi, nar.  
bytem  

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč panu Marku Zaurovi, 
nar.  bytem , za příkladný postup po 
uskutečnění nálezu a jeho odevzdání do muzea, a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 
67 tohoto usnesení 

  
C )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 30. 5. 2016 

 
 
Usnesení č. 260/108R/2016 
Program podpory stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v 
Ústeckém kraji na rok 2016 – hodnocení žádostí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 173 

A )   n a v r h u j e  
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:  
Projekt č. 1 
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2016 v rámci 
Ústeckého kraje 
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
 IČ: 00083283 
Ve výši: 587 000 Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016 

Projekt č. 2 
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO 2016 
Žadatel: Docela velké divadlo, o.p.s. 
Sídlo: Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 
IČ:  70856656 
Ve výši: 440 000 Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016 

Projekt č. 3  
Název projektu: Podpora zájezdové a svozové (regionální) činnosti Městského divadla 
v Mostě, spol. s r.o. 
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
IČ: 27275701 
Ve výši: 880 000 Kč      
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016 

                Projekt č. 4  
Název projektu: Činoherní studio 
Žadatel: Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace  
Sídlo: Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem, Střekov 
IČ: 71294821 
Ve výši: 293 000 Kč      
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016 
                                                                                                                   

3.   rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o navýšení neinvestiční dotace ze schváleného rozdělení volných 
finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2015 ve výši 3 500 000 Kč, a 
za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté 
dotace, těmto žadatelům: 

Projekt č. 1 
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2016 v rámci 
Ústeckého kraje 
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
 IČ: 00083283 
 Navýšení dotace o 933 000 Kč na celkovou částku ve výši 1 520 000 Kč 



 174 

 Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016 

Projekt č. 2 
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO 2016 
Žadatel: Docela velké divadlo, o.p.s. 
Sídlo: Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 
IČ:  70856656 
Navýšení dotace o 700 000 Kč na celkovou částku ve výši 1 140 000 Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016 

Projekt č. 3  
Název projektu: Podpora zájezdové a svozové (regionální) činnosti Městského divadla 
v Mostě, spol. s r.o. 
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
IČ: 27275701 
Navýšení dotace o 1 400 000 Kč na celkovou částku ve výši 2 280 000 Kč    
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016 

                Projekt č. 4  
Název projektu: Činoherní studio 
Žadatel: Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace  
Sídlo: Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem, Střekov 
IČ: 71294821 
Navýšení dotace o 467 000 Kč na celkovou částku ve výši 760 000 Kč        
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016 

4.  rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
schváleného vzoru usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 67/26Z/2016 ze dne    
14. 12. 2015 s výše uvedenými žadateli.    

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 25. 4. 2016 

 
 
 
Usnesení č. 261/108R/2016 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2016 – hodnocení žádostí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle příloh č. 1, 2 a 3 
předloženého materiálu.  

 
B )  r o z h o d u j e  

1.    dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 68/26Z/2015 
ze dne 14. 12. 2015, následujícím žadatelům:  

 
Projekt č. 5 
Název projektu: Lounské divadlení 2016 



 175 

Žadatel: Vrchlického divadlo, příspěvková organizace 
IČ: 75037637 
Sídlo: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny 
Ve výši: 50 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 3. 2016. 
 
Projekt č. 9 
Název projektu: COUNTRY DAY 2016  
Žadatel: První novoveská nezisková o.s. 
IČ: 22691545 
Sídlo: Mikulovice 236, 435 45 Nová Ves v Horách 
Ve výši: 40 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 23. 8. 2016. 
 
Projekt č. 21 
Název projektu: 1. Reso fest – International Resophonic Guitar Festival 
Žadatel: Pure Music, z.s.,  
IČ: 26577534 
Sídlo: Studentská 594/40, 418 01 Bílina  
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2016. 
 
Projekt č. 23 
Název projektu: Střekovská Kamera 2016 49. ročník           
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem 
Ve výši: 50 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 3. 2016. 
 
Projekt č. 24 
Název projektu: Plenér pro lidi s mentálním postižením společně s výstavami vzniklých 
prací II.  
Žadatel: SPMP ČR pobočný spolek Louny 
IČ: 46762485 
Sídlo: Benedikta Rejta 2271, 440 01 Louny 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 29 
Název projektu: 13. litoměřický loutkový festival 
Žadatel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích 
IČ: 44557141 
Sídlo: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 40 000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2016. 
 
Projekt č. 32                    
Název projektu: Letní hudební slavnosti Antonína Dvořáka  
Žadatel: Dům kultury Česká Kamenice 
IČ: 47274336 
Sídlo: Komenského 288, 407 21 Česká Kamenice 



 176 

Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2016. 
 
Projekt č. 41 
Název projektu: Realizace koncertů Festivalového orchestru Petra Macka v roce 2016  
Žadatel:  Petr Macek  
IČ:  
Sídlo:  Most 
Ve výši: 100 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 42 
Název projektu: Cyklus letních kolonádních koncertů 2016 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2016. 
 
Projekt č. 43 
Název projektu: PřeMostění, krajské postupové přehlídky  
Žadatel: Divadelní spolek ODEVŠAD 
IČ: 27037380 
Sídlo: Milostín 127, 270 04 Hořesedly 
Ve výši: 67 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 1. 9. 2016. 
 
Projekt č. 44 
Název projektu: Adventní koncerty 2016 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 46 
Název projektu: Divadlo na zámku 2016 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
Ve výši: 33 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 52 
Název projektu: 4. Měděnecké krušení, 570 let těžby na Mědníku 
Žadatel: Historické rudné doly-Mědník 
IČ: 22842390 
Sídlo: Nádražní 266, 431 84 Měděnec 
Ve výši: 33 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 1. 10. 2016. 
 
Projekt č. 54 



 177 

Název projektu: HUDEBNÍ ADVENT A VÁNOCE 2016 V DĚKANSKÉM KOSTELE V 
MOSTĚ 
Žadatel: Drahoslav Rieger 
IČ:  
Sídlo:  Most 
Ve výši: 40 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 57 
Název projektu: Koncerty v zámeckém klubu 
Žadatel: Jazz Club Teplice o.s. 
IČ: 22889744 
Sídlo: Škroupova 2058/1, 415 01 Teplice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2016. 
 
Projekt č. 59 
Název projektu: Děčínská brána 2016 – oblastní postupová přehlídka amatérského 
divadla 
Žadatel: Svaz českých divadelních ochotníků, o.s. 
IČ: 47610654 
Sídlo: Nad Primaskou 1009/15, 100 00 Praha 
Sídlo oblastní organizace: SČDO oblast České Středohoří 
                                          17. listopadu 523/2, 405 02 Děčín 
Ve výši: 60 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2016. 
 
Projekt č. 60 
Název projektu: Bouráme bariéry  
Žadatel: SPMP ČR pobočný spolek Louny 
IČ: 46762485 
Sídlo: Benedikta Rejta 2271, 440 01 Louny 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 96 
Název projektu: Tanec, tanec …2016 
Žadatel: S-HLE-DÁVÁNÍ 
IČ: 27017907 
Sídlo: Střekovské nábřeží 1067/23, 400 03 Ústí nad Labem 
Ve výši: 55 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2016. 
 
Projekt č. 129 
Název projektu: Podzimní koncerty v zámeckém klubu 
Žadatel: Jazz Club Teplice o.s. 
IČ: 22889744 
Sídlo: Škroupova 2058/1, 415 01 Teplice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 131 



 178 

Název projektu: Slavnostní otevření regionálního muzea – charitativní festival 
Žadatel: Za záchranu kostela sv. Jiljí, zapsaný spolek 
IČ: 27057348 
Sídlo: Chýšská 109, 439 83 Lubenec 
Ve výši: 30 000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 7. 2016. 
 
Projekt č. 136 
Název projektu: Reprezentace Ústeckého kraje ve společném projektu chlapeckých 
souborů ČR 
Žadatel: Klub přátel chlapeckého sboru Páni kluci 
IČ: 26548801 
Sídlo: Boženy Němcové 873/2, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 4. 11. 2016. 
 
Projekt č. 156 
Název projektu: ÚTULEK FEST 2016  
Žadatel: Útulek fest, z.s. 
IČ: 3655989 
Sídlo: Jana Zajíce 2872/20, 400 11 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 177 
Název projektu: IV. Ročník přehlídky divadel pro děti Ústecká forbínka 
Žadatel:  Aleša Kymličková 
IČ:  
Sídlo: Ústí nad Labem 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 

 
2.    dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 68/26Z/2015 ze dne 14. 
12. 2015, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši 
poskytnuté dotace, těmto žadatelům:  

 
Projekt č. 10 
Název projektu: Swingové hody 
Žadatel: Kulturní zařízení města Roudnice nad Labem 
IČ: 00828637 
Sídlo: Husovo náměstí 58, 413 01 Roudnice nad Labem 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2016. 
 
Projekt č. 28 
Název projektu: Koncert FKO v ústeckém Muzeu 
Žadatel: Vlastimil Kobrle 
Datum narození:  
Sídlo:  Praha 
Ve výši: 30 000,- Kč  



 179 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 7. 2016. 
 
Projekt č. 39 
Název projektu: Jirkovská hornická pouť 
Žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace 
IČ: 75068052 
Sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11 Jirkov 
Ve výši: 50 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 17. 10. 2016. 
 
Projekt č. 40 
Název projektu: Maďarské kulturně-společenské jaro a 15. Měsíc maďarské kultury 
Žadatel: SVAZ MAĎARŮ ŽIJÍCÍCH V ČESKÝCH ZEMÍCH 
IČ: 00196797 
Sídlo: K Botiči 409/2, Vršovice, 101 00 Praha 
Sídlo organ. jednotky: Bohosudovská 1606/6, 415 01 Teplice  
Ve výši: 75 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 45 
Název projektu: TANAMBOURRÉE 2016  
Žadatel: ETUDA PRIMA z.s. 
IČ: 49888340 
Sídlo: Národní 512, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 50 
Název projektu: XIII. Cumbajšpíl festival 
Žadatel: Kuprospěchu  
IČ: 26649241 
Sídlo: Bělohorská 1885/10, 430 01 Chomutov 
Ve výši: 45 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2016. 
 
Projekt č. 51 
Název projektu: Historickým vlakem do muzea Křimov 
Žadatel: LOKO-MOTIV  
IČ: 47796057 
Sídlo: Kamenný Vrch 5279, 430 04 Chomutov 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 25. 8. 2016. 
 
Projekt č. 58 
Název projektu: V. ročník Memoriálu Rosti Čtvrtlíka – Čtvrtlístek 2016 
Žadatel: Čtvrtlístek z.s. 
IČ: 22757490 
Sídlo: Buková 397/2a, Žižkov, 130 00 Praha 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2016. 
 
Projekt č. 61 



 180 

Název projektu: X. ročník festivalu pěveckých souborů HRAJEME S ORFFEM  
Žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace 
IČ: 49123769 
Sídlo: Poděbradova 610, 440 01 Louny 
Ve výši: 50 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2016. 
 
Projekt č. 66 
Název projektu: Poselství Karla IV. 
Žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace 
IČ: 49123769 
Sídlo: Poděbradova 610, 440 01 Louny 
Ve výši: 70 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 7. 2016. 
 
Projekt č. 70 
Název projektu: Mezinárodní festival outdoorových filmů – 14. ročník  
Žadatel: OUTDOOR FILMS s.r.o. 
IČ: 28614593 
Sídlo: Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava 
Ve výši: 48 000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 10. 12. 2016. 
 
Projekt č. 76 
Název projektu: Divadelní projekt k 700. výročí narození Karla IV. 
Žadatel:  Zdeněk Kymlička 
IČ:  
Sídlo: Ústí nad Labem 
Ve výši: 50 000,- Kč  
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 27. 6. 2016. 
 
Projekt č. 79 
Název projektu: Stopy vedou do Skupic – III. ročník 
Žadatel: Stopy, z.s. 
IČ: 02298678 
Sídlo: Josefa Schovánka 1853, 440 01 Louny 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 22. 12. 2016. 
 
Projekt č. 81 
Název projektu: Mandava Jazz 2016 
Žadatel: S radostí, z.s. 
IČ: 27011003 
Sídlo: Plzeňská 1261, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 12. 2016. 
 
Projekt č. 84 
Název projektu: HLAVA V KRAJINĚ II 
Žadatel: Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov 
IČ: 47795824 
Sídlo: Chomutovská 267, 431 11 Jirkov 



 181 

Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 1. 8. 2016. 
 
Projekt č. 86 
Název projektu: Vítr z hor 2016 
Žadatel: Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace 
IČ: 00078930 
Sídlo: Partyzánů 1442, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 12. 2016. 
 
Projekt č. 89 
Název projektu: LETŇÁK 2016 DEN HUDBY 
Žadatel: Stanislav Skirka 
IČ:  
Sídlo:  Radonice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 11. 7. 2016. 
 
Projekt č. 92 
Název projektu: Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci VII. ročníku 
hudebního cyklu „Hudba ve Smolnici 2016“ 
Žadatel: Spolek sv. Bartoloměje ve Smolnici 
IČ: 27013227 
Sídlo: Smolnice 1, 439 14 Smolnice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 101 
Název projektu: Libochovické divadelní léto 2016  
Žadatel: Divadelní spolek Scéna Libochovice 
IČ: 46768181 
Sídlo: Riegrova 64, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2016. 
 
Projekt č. 102 
Název projektu: Neerpelt 2016 
Žadatel: Občanské sdružení Puellae cantantes 
IČ: 26518848 
Sídlo: Boženy Němcové 873/2, 412 01 Litoměřice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 5. 2016. 
 
Projekt č. 103 
Název projektu: V. Kulturní léto na Lounsku – Festival swingové a dixielandové hudby  
Žadatel: HISTORIC Velká Černoc, z.s. 
IČ: 22849751 
Sídlo: Velká Černoc 79, 438 01 Měcholupy 
Ve výši: 58 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2016. 
 



 182 

Projekt č. 104 
Název projektu: 70MM FILM FEST Centrum Panorama – Filmová přehlídka 70 mm 
filmů v kině Centrum Panorama 
Žadatel: Pavel Nejtek 
IČ:  
Sídlo:  Praha 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2016. 
 
Projekt č. 105 
Název projektu: Zahradní slavnost na zámku Stekník 
Žadatel: Skupina historického šermu Vítkovci, z.s.  
IČ: 68983557 
Sídlo: Štefánikova 342, 439 42 Postoloprty 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2016. 
 
Projekt č. 108 
Název projektu: Ústí se Severem na bruslích 
Žadatel: Český rozhlas  
IČ: 45245053 
Sídlo: Vinohradská 1409/12, 120 99 Praha 
Sídlo regionální stanice Českého rozhlasu Sever: 
Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 110 
Název projektu: Indiánský podzim 2016 
Žadatel: Via Europa, z.s. 
IČ: 26672499 
Sídlo: Na Spálence 715/3, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 24. 11. 2016. 
 
Projekt č. 113 
Název projektu: AUTISMUSIC Fest 2016 
Žadatel: Monika Beránková 
IČ:  
Sídlo:  Kadaň 
Ve výši: 45 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 13. 9. 2016. 
 
Projekt č. 142 
Název projektu: Pionýrský Sedmikvítek 
Žadatel: Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Dravci 
IČ: 70693501 
Sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2016. 
 
Projekt č. 146 



 183 

Název projektu: Mezinárodní festival sborového zpěvu          
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem 
Ve výši: 50 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 149 
Název projektu: 20. Mezinárodní Jazz a blues festival 2016           
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 00673803 
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem 
Ve výši: 80 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 158 
Název projektu: CHŘIBSKÉ KULTURNÍ LÉTO 2016 
Žadatel: Sdružení Tadeáše Haenkeho, občanské sdružení  
IČ: 70818878 
Sídlo: Chřibská 197, 407 44 Chřibská 
Ve výši: 50 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 160 
Název projektu: 6. Festival folklorních souborů 
Žadatel: SVAZ MAĎARŮ ŽIJÍCÍCH V ČESKÝCH ZEMÍCH 
IČ: 00196797 
Sídlo: K Botiči 409/2, 101 00 Praha 10 
Sídlo organ. jednotky: Školní 397/6, 410 02 Lovosice  
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2016. 
 
Projekt č. 170 
Název projektu: 28. Vánoční koncert The Boom Beatles Revival Band and Orchestra  
Žadatel: „občanské sdružení The Boom“ 
IČ: 27017931  
Sídlo: Klíšská 448/91, 400 01 Ústí nad Labem 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2016. 
 
Projekt č. 172 
Název projektu: Festival NA SCHODECH 
Žadatel: Spolek pro obnovu památek Úštěcka 
IČ: 27013171 
Sídlo: 1. máje 18, 411 45 Úštěk 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2016. 

 

3.    dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace, z důvodu 
vysokého počtu podaných žádostí o dotaci a výši schválených finančních prostředků 
Programu pro rok 2016, těmto žadatelům:  



 184 

 
Projekt č. 7 
Název projektu: Pálení čarodějnic 
Žadatel: Kulturní zařízení města Roudnice nad Labem 
IČ: 00828637 
Sídlo: Husovo náměstí 58, 413 01 Roudnice nad Labem 
Žádost ve výši: 49 000,- Kč 
 
Projekt č. 11 
Název projektu: VI. Mezinárodní písničkářský festival Za mlhou-2016 
Žadatel: Bard Klub Praha, z.s. 
IČ: 27012085 
Sídlo: Neústupného 1830/26, 155 00 Praha 
Ve výši: 105 000,- Kč 
 
Projekt č. 12 
Název projektu: Festival Litoměřický kořen 
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 80 000,- Kč 
 
Projekt č. 14 
Název projektu: Roudnické hudební jaro 
Žadatel: Kulturní zařízení města Roudnice nad Labem 
IČ: 00828637 
Sídlo: Husovo náměstí 58, 413 01 Roudnice nad Labem 
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 16 
Název projektu: 150. Výročí zjevení Panny Marie ve Filipově 
Žadatel: Římskokatolická farnost Jiříkov 
IČ: 49888129 
Sídlo: Náměstí 5/2, 407 53 Jiříkov 
Žádost ve výši: 30 250,- Kč 
 
Projekt č. 18 
Název projektu: Afrobubny 
Žadatel: Kulturní zařízení města Roudnice nad Labem 
IČ: 00828637 
Sídlo: Husovo náměstí 58, 413 01 Roudnice nad Labem 
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 20 
Název projektu: 12. ROOTS & Blues festival 
Žadatel: Pure Music 
IČ: 26577534 
Sídlo: Studentská 594/40, 418 01 Bílina  
Žádost ve výši: 40 000,- Kč 
 
Projekt č. 26 
Název projektu: Pouť Petra a Pavla 



 185 

Žadatel: Sport a Kultura Skupice, z.s. 
IČ: 03725715 
Sídlo: Skupice 21, 440 01 Postoloprty 
Žádost ve výši: 43 500,- Kč 
 
Projekt č. 27 
Název projektu: FestKlip – Festival amatérských videoklipů regionálních kapel  
Žadatel: MISTRAL TV produkce, s.r.o. 
IČ: 28702689 
Sídlo: Josefa Skupy 2281, 434 01 Most 
Žádost ve výši: 56 000,- Kč 
 
Projekt č. 30 
Název projektu: GALERIE MĚSTA LOUN PĚTILETÁ 
Žadatel: Vrchlického divadlo, příspěvková organizace 
IČ: 75037637 
Sídlo: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny 
Žádost ve výši: 40 000,- Kč 
 
Projekt č. 33 
Název projektu: Festival Sudety, 8. ročník   
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98 
IČ: 68298587 
Sídlo: Hrbovická 182/62, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 165 000,- Kč 
 
               Projekt č. 37 
Název projektu: Festival de la Canción Mediterránea 
Žadatel: Unie rodičů ČR (Sdružení při Gymnáziu v Děčíně) 
IČ: 61386766 
Sídlo místního sdružení: Komenského nám. 340/4, 405 02 Děčín 
Žádost ve výši: 185 100,- Kč 
 
Projekt č. 38         
Název projektu: Nevýstavní aktivity kulturní fabriky Armaturka 
Žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
Sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 120 000,- Kč 
 
Projekt č. 47 
Název projektu: ČINNOST VARNSDORFSKÉ KOMORNÍ FILHARMONIE 
Žadatel: ETUDA PRIMA z.s. 
IČ: 49888340 
Sídlo: Národní 512, 407 47 Varnsdorf 
Žádost ve výši: 50 000,- Kč 
 
Projekt č. 48 
Název projektu: Dům kultury Teplice – 30 let 
Žadatel: Dům kultury Teplice 
IČ: 00081221 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 



 186 

Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 56   
Název projektu: Kultura za humny v projektu Města a obce čtou  
Žadatel: Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 
IČ: 65108477 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 
Žádost ve výši: 50 000,- Kč 
 
Projekt č. 62 
Název projektu: 12. Různobarevný festival 
Žadatel: Sdružení Romano jasnica  
IČ: 68974922 
Sídlo: Fügnerova 282/11, 400 04 Trmice 
Žádost ve výši: 50 300,- Kč 
 
Projekt č. 63 
Název projektu: Otevřená zahrada ČRo Sever 
Žadatel: Český rozhlas  
IČ: 45245053 
Sídlo: Vinohradská 1409/12, 120 99 Praha 
Sídlo regionální stanice Českého rozhlasu Sever: 
Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 60 000,- Kč 
 
Projekt č. 65         
Název projektu: Dům umění v Ústí nad Labem – celoroční program 
Žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
Sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 150 000,- Kč 
 
Projekt č. 67 
Název projektu: I koně umí hrát divadlo – druhý ročník 
Žadatel: Šestý smysl o.s. – společnost pro ekologickou výchovu a zooterapii 
IČ: 22814876 
Sídlo: Chotiměř 7, 410 02 Lovosice 
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 69        
Název projektu: Mariánská pouť Česká Kamenice 2016  
Žadatel: Dům kultury Česká Kamenice 
IČ: 47274336 
Sídlo: Komenského 288, 407 21 Česká Kamenice 
Žádost ve výši: 100 000,- Kč 
 
Projekt č. 71 
Název projektu: Děti Otci vlasti 
Žadatel: Stopy, z.s. 
IČ: 02298678 
Sídlo: Josefa Schovánka 1853, 440 01 Louny 
Žádost ve výši: 56 000,- Kč 



 187 

 
Projekt č. 72 
Název projektu: Místní příběhy – cyklus výstav 
Žadatel: Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 71294821 
Sídlo: Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 40 000,- Kč 
 
Projekt č. 77 
Název projektu: DNY ŽIDOVSKÉ KULTURY – Teplický cimes 2016 
Žadatel: Ulpan Teplice 
IČ: 22724117 
Sídlo: Duchcovská 1505/3, 415 01 Teplice 
Žádost ve výši: 65 000,- Kč  
 
Projekt č. 78 
Název projektu: Enviromentální poezie 
Žadatel: Šestý smysl o.s. – společnost pro ekologickou výchovu a zooterapii 
IČ: 22814876 
Sídlo: Chotiměř 7, 410 02 Lovosice 
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 80 
Název projektu: OSLAVY 160. VÝROČÍ ZALOŽENÍ HASIČŮ V ČESKÉ KAMENICI 
Žadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sdružení dobrovolných hasičů Česká 
Kamenice 
IČ: 66102146 
Sídlo: V zahrádkách 179, 407 21 Česká Kamenice 
Žádost ve výši: 160 000,- Kč 
 
Projekt č. 85 
Název projektu: Cesťákovky 
Žadatel: Culture line o.s. 
IČ: 01989448 
Sídlo: Stradovská 384, 403 39 Chlumec 
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 88    
Název projektu: Malou Alenku si prosím vyzvedněte v Říši divů – performativní projekt    
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98 
IČ: 68298587 
Sídlo: Hrbovická 182/62, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 100 000,- Kč 
 
Projekt č. 90 
Název projektu: Rotahufest X. 
Žadatel: Oblastní charita Ústí nad Labem 
IČ: 44225512 
Sídlo: Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 40 000,- Kč 
 
Projekt č. 91 



 188 

Název projektu: Literární Varnsdorf 2016 
Žadatel: Městská knihovna Varnsdorf 
IČ: 49888595 
Sídlo: Otáhalova 1260, 407 47 Varnsdorf 
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 93 
Název projektu: Post Galerie Isabelle 
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:    
Žádost ve výši: 200 000,- Kč 
 
Projekt č. 94 
Název projektu: Hubertova jízda Třebívlice 2016 
Žadatel:  
Datum narození:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 98 
Název projektu: Okouzleni klavírem 2016 
Žadatel: Základní umělecká škola Litoměřice  
IČ: 46773410 
Sídlo: Masarykova 621/46, 412 01 Litoměřice 
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 99 
Název projektu: Košťálovi: Historická sídla Ústeckého kraje 
Žadatel: Barrister & Principal, o.p.s. 
IČ: 70889899 
Sídlo: Martinkova 253/7, 602 00 Brno 
Žádost ve výši: 65 000,- Kč 
 
Projekt č. 100 
Název projektu: Savore Jekhetane 2016 
Žadatel: Farní charita Lovosice 
IČ: 46770321 
Sídlo: Kostelní 146/1, 410 02 Lovosice 
Žádost ve výši: 60 000,- Kč 
 
Projekt č. 106 
Název projektu: Den otevřených dveří ČRo Sever 
Žadatel: Český rozhlas  
IČ: 45245053 
Sídlo: Vinohradská 1409/12, 120 99 Praha 
Sídlo regionální stanice Českého rozhlasu Sever: 
Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 58 500,- Kč 
 
Projekt č. 109 
Název projektu: Krušnohorské noviny – spolky přispívají k oživení regionu 



 189 

Žadatel: Českojiřetínský spolek – spolek pro oživení Krušnohoří 
IČ: 22885536 
Sídlo: Český Jiřetín 19, 436 01 Český Jiřetín 
Žádost ve výši: 195 000,- Kč 
 
Projekt č. 111 
Název projektu: Benefice černých Koní 
Žadatel: Černí koně - spolek Litoměřice 
IČ: 03780040 
Sídlo: Družstevní 1756/25, 412 01 Litoměřice 
Žádost ve výši: 150 000,- Kč 
 
Projekt č. 112 
Název projektu: Litoměřická letní filharmonie 2016 
Žadatel: Základní umělecká škola Litoměřice  
IČ: 46773410 
Sídlo: Masarykova 621/46, 412 01 Litoměřice 
Žádost ve výši: 84 000,- Kč 
 
Projekt č. 114 
Název projektu: Festival spojených světů  
Žadatel: Slunečnice, o.s. 
IČ: 684554429 
Sídlo: Hudečkova 664/1, 405 02 Děčín 
Žádost ve výši: 145 910,- Kč 
 
Projekt č. 115 
Název projektu: Dívka roku 2016  
Žadatel: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČ: 70949565 
Sídlo: Teplická 344/8, 405 02 Děčín 
Žádost ve výši: 58 100,- Kč 
 
Projekt č. 116 
Název projektu: VII. Sochařské sympozium skupiny LaVy Řehlovice 2016  
Žadatel:  
Datum narození:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 117 
Název projektu: Barvy umění 2016  
Žadatel: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČ: 70949565 
Sídlo: Teplická 344/8, 405 02 Děčín 
Žádost ve výši: 66 500,- Kč 
 
Projekt č. 120 
Název projektu: Jeden svět 2016 v Ústeckém kraji – mezinárodní festival dokumentárních 
filmů o lidských právech  
Žadatel: Člověk v tísni, o.p.s.  
IČ: 25755277 



 190 

Sídlo: Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 
Žádost ve výši: 80 000,- Kč 
 
Projekt č. 121 
Název projektu: Byly jsme tam taky – 3x divadlo do věznic Ústeckého kraje  
Žadatel: .   
Datum narození:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 33 000,- Kč 
 
Projekt č. 123 
Název projektu: Prostor (výstavní cyklus Up Gallery)  
Žadatel:    
Datum narození:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 31 500,- Kč 
 
Projekt č. 124 
Název projektu: 19. KOŇSKÝ DEN 
Žadatel:   
IČ:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 35 000,- Kč 
 
Projekt č. 125 
Název projektu: Slavnosti na zámku Vrbičany aneb návštěva Karla IV. 
Žadatel: Divadelní Ansámbl Beze Všeho  
IČ: 26568209 
Sídlo: Dvořákova 583, 439 42 Postoloprty 
Žádost ve výši: 35 000,- Kč 
 
Projekt č. 128 
Název projektu: Casanova – Zámek ožívá 
Žadatel: OSKAR (osobní stresy klidem a rozvahou) 
IČ: 69898472 
Sídlo: náměstí Míru 62, 417 04 Hrob 
Žádost ve výši: 50 000,- Kč 
 
Projekt č. 130 
Název projektu: Mandava 2016 
Žadatel: Kruh přátel muzea Varnsdorf – zájmový spolek 
IČ: 64707580 
Sídlo: Poštovní 415, 407 47 Varnsdorf 
Žádost ve výši: 42 000,- Kč 
 
Projekt č. 134 
Název projektu: Hrob 2016 – město živá historie 
Žadatel: OSKAR (osobní stresy klidem a rozvahou) 
IČ: 69898472 
Sídlo: náměstí Míru 62, 417 04 Hrob 
Žádost ve výši: 50 000,- Kč 
 



 191 

Projekt č. 135 
Název projektu: X. ročník divadelní přehlídky Ústecká forbína 
Žadatel: .  
IČ:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 50 000,- Kč  
 
Projekt č. 138 
Název projektu: HISTORICKÉ MAPY SEVERNÍHO POLABÍ  
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98 
IČ: 68298587 
Sídlo: Hrbovická 182/62, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 67 200,- Kč 
 
Projekt č. 143 
Název projektu: Evropská hudební akademie Teplice 2016 
Žadatel: Evropská Hudební Akademie Teplice – EUROPEAN MUSIC ACADEMY in 
Teplice z.s. 
IČ: 27053903 
Sídlo: Dvořákova 1543/12, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 100 000,- Kč 
 
Projekt č. 147 
Název projektu: Čajů fest 
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 151 
Název projektu: Café Max na ulici 2016 
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 30 000,- Kč 
 
Projekt č. 152 
Název projektu: Týdny pro duševní zdraví 2016 
Žadatel: Fokus Labe 
IČ: 44226586 
Sídlo: Stroupežnického 1372/9, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 73 000,- Kč 
 
Projekt č. 153 
Název projektu: Chabařovická struna 2016 
Žadatel: MOTOCLUB F 
IČ: 27033945 
Sídlo: Husovo náměstí 190, 403 17 Chabařovice 
Žádost ve výši: 60 000,- Kč 
 
Projekt č. 155 
Název projektu: Mezinárodní hudební festival Úštěk 



 192 

Žadatel: Spolek Hudební Společnost Úštěk – Musikgesellschaft Auscha 
IČ: 04749740 
Sídlo: Mírové náměstí 47, 411 45 Úštěk 
Žádost ve výši: 190 400,- Kč 
 
Projekt č. 157 
Název projektu: PAPÍR SNESE VŠECHNO – téma modelu a skicy v současné 
architektonické a prostorové tvorbě 
Žadatel: Lidé výtvarnému umění – výtvarné umění lidem, o.p.s. 
IČ: 25049011 
Sídlo: Velká Hradební 19, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 60 000,- Kč 
 
Projekt č. 159 
Název projektu: Deska 2016  
Žadatel: OBRAZ DOBY, z.s 
IČ: 02152941 
Sídlo: Petrovice 244, 403 37 Petrovice 
Ve výši: 40 000,- Kč 
 
Projekt č. 161 
Název projektu: Slavnosti medu 
Žadatel: Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Děčín 
IČ: 62231391 
Sídlo: Rekreační 93, Kamenná, 407 01 Jílové 
Žádost ve výši: 44 000,- Kč 
 
Projekt č. 162 
Název projektu: Národní večer, 4. ročník 
Žadatel: SVAZ MAĎARŮ ŽIJÍCÍCH V ČESKÝCH ZEMÍCH 
IČ: 00196797 
Sídlo: K Botiči 409/2, 101 00 Praha 10 
Sídlo organ. jednotky: Školní 397/6, 410 02 Lovosice  
Žádost ve výši: 40 000,- Kč 
 
Projekt č. 163                     
Název projektu: Muzejní workshopy pro děti a mládež o průmyslové textilní tradici 
Krušnohoří 
Žadatel: Pro Kompot 
IČ: 22712143 
Sídlo: Jateční 1588/49, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 150 000,- Kč 
 
Projekt č. 164                    
Název projektu: Výstava ve veřejném prostoru Krušnohoří – Desén za severu 
Žadatel: Pro Kompot 
IČ: 22712143 
Sídlo: Jateční 1588/49, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 200 000,- Kč 
 
Projekt č. 165 
Název projektu: FACES ARE FICTION – vydání nového alba a turné po Východní Evropě  



 193 

Žadatel: Spolek de Mimo 
IČ: 03723402 
Sídlo: Pražská 1480/32, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 140 851,- Kč 
 
Projekt č. 166 
Název projektu: Živly 
Žadatel: Svobodný statek na soutoku, o.p.s. 
IČ: 22795782 
Sídlo: České Kopisty 5, 412 01 Terezín 
Žádost ve výši: 130 800,- Kč 
 
Projekt č. 167 
Název projektu: KULT – 19. Ročník divadelní přehlídky 
Žadatel: KULT, spolek 
IČ: 26602598 
Sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 150 000,- Kč 
 
Projekt č. 168 
Název projektu: Karel IV., sv. Vojtěch, a osečtí cisterciáci – Reprezentace Ústeckého kraje 
Žadatel: Trautzlova umělecká společnost 
IČ: 22770224 
Sídlo: Mostecká 1436/8, 415 01 Teplice 
Žádost ve výši: 115 000,- Kč 
 
Projekt č. 169 
Název projektu: Lidová hudba zdejšího kraje 
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 136 500,- Kč 
 
Projekt č. 171 
Název projektu: Letní benefiční koncert The Boom Beatles Revival Band and Orchestra  
Žadatel: „občanské sdružení The Boom“ 
IČ: 27017931 
Sídlo: Klíšská 448/91, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 60 000,- Kč 
 
Projekt č. 174 
Název projektu: Týden historických řemesel 
Žadatel: Spolek pro obnovu památek Úštěcka 
IČ: 27013171 
Sídlo: 1. máje 18, 411 45 Úštěk 
Žádost ve výši: 42 000,- Kč 
 
Projekt č. 178 
Název projektu: Festival Barevná planeta 17. ročník 
Žadatel: Poradna pro integraci, z. ú. 
IČ: 67362621 
Sídlo: Opletalova 921/6, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha 



 194 

Žádost ve výši: 191 000,- Kč 
 
C )  n a v r h u j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 
2. rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 68/26Z/2015 
ze dne 14. 12. 2015, těmto žadatelům:   

 
Projekt č. 64 
Název projektu: Léto s divadlem v Krupce 
Žadatel: Město Krupka 
IČ: 00266418 
Sídlo: Mariánské náměstí 32, 417 42 Krupka 
Ve výši: 70 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2016. 
 
Projekt č. 74 
Název projektu: Umíme se bavit – 6. ročník  
Žadatel: Město Libochovice 
IČ: 00263931  
Sídlo: náměstí 5. května 48, 411 17 Libochovice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2016. 
 
Projekt č. 82 
Název projektu: Mostecká slavnost 2016 
Žadatel: Statutární město Most 
IČ: 00266094 
Sídlo: Radniční 1, 434 69 Most 
Ve výši: 100 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2016. 
 
Projekt č. 97 
Název projektu: Svatováclavský koncert Petra Koláře v kostele sv. Václava v Novém Sedle 
Žadatel: Obec Nové Sedlo 
IČ: 00265292 
Sídlo: Farní 36, 438 01 Nové Sedlo 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 3. 10. 2016. 
 
Projekt č. 141 
Název projektu: Mariánská pouť 2016 
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 00261181 
Sídlo: náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
Ve výši: 70 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2016. 



 195 

 
Projekt č. 176 
Název projektu: Letní tóny Duchcova 2016 
Žadatel: Město Duchcov 
IČ: 00266299 
Sídlo: nám. Republiky 20/5, 407 22 Duchcov 
Ve výši: 60 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2016. 

 
3. rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 68/26Z/2015 
ze dne 14. 12. 2015, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na 
výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:  

 
Projekt č. 4 
Název projektu: Pouťový festival a motorkářský sraz  
Žadatel: Obec Chbany 
IČ: 00261882 
Sídlo: Chbany 19, 431 57 Chbany 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2016. 
 
Projekt č. 8 
Název projektu: Městské slavnosti Děčín 2016 
Žadatel: Statutární město Děčín 
IČ: 00261238 
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Ve výši: 88 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2016. 
 
Projekt č. 13 
Název projektu: Slavnost květů 
Žadatel: Město Třebenice 
IČ: 00264521 
Sídlo: Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2016. 
 
Projekt č. 22 
Název projektu: VII. Fesťáček pod hradbami 
Žadatel: Obec Místo 
IČ: 00262048 
Sídlo: Místo 81, 431 58 Místo 
Ve výši: 40 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2016. 
 
Projekt č. 31 
Název projektu: Kulturní spektrum 2016 
Žadatel: Město Meziboří 
IČ: 00266086 
Sídlo: Náměstí 8. května 341/206, 435 13 Meziboří 



 196 

Ve výši: 60 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2016. 
 
Projekt č. 53 
Název projektu: 28. Národní festival dechových orchestrů FEDO 2016 
Žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
Ve výši: 48 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2016. 
 
Projekt č. 95 
Název projektu: XV. Svatováclavská pouť ve Výsluní 
Žadatel: Město Výsluní 
IČ: 00262251 
Sídlo: Výsluní 14, 431 83 Výsluní 
Ve výši: 55 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2016. 
 
Projekt č. 132 
Název projektu: Tradiční vinobraní v Třebívlicích  
Žadatel: Obec Třebívlice 
IČ: 00264539 
Sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice  
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2016. 
 
Projekt č. 150 
Název projektu: 765 výročí 
Žadatel: Obec Lhotka nad Labem 
IČ: 00526126 
Sídlo: Lhotka nad Labem 22, 410 02 Lhotka nad Labem 
Ve výši: 30 000,- Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2016. 

            
4. rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace, z 
důvodu vysokého počtu podaných žádostí o dotaci a výši schválených finančních 
prostředků Programu pro rok 2016, těmto žadatelům:  

 
Projekt č. 1 
Název projektu: Krušnohorské vánoce v Litvínově 2016 
Žadatel: Město Litvínov 
IČ: 00266027 
Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
Žádost ve výši: 222 600,- Kč 
 
Projekt č. 2 
Název projektu: Svatomichaelská slavnost 2016 
Žadatel: Město Litvínov 
IČ: 00266027 
Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 



 197 

Žádost ve výši: 180 600,- Kč 
 
Projekt č. 3 
Název projektu: Zámek Valdštejnů v Litvínově žije 
Žadatel: Město Litvínov 
IČ: 00266027 
Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
Žádost ve výši: 218 400,- Kč 
 
Projekt č. 19 
Název projektu: Studentský Majáles 2016 
Žadatel: Studentská unie UJEP 
IČ: 27011836 
Sídlo: Klíšská 979/129, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 250 000,- Kč 
 
Projekt č. 25 
Název projektu: Den Českého Švýcarska 
Žadatel: Město Krásná Lípa 
IČ: 00261459 
Sídlo: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa 
Žádost ve výši: 221 000,- Kč 
 
Projekt č. 36 
Název projektu: Rok, kultury, sportu a tradic v Hřivicích 
Žadatel: Obec Hřivice 
IČ: 00264971 
Sídlo: Hřivice 24, 439 65 Hřivice 
Žádost ve výši: 170 000,- Kč 
 
Projekt č. 55 
Název projektu: 9. HISTORICKÝ DEN ŠTĚTSKÁ OSTREV & FOLKOVÉ ODPOLEDNE 
Žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
Žádost ve výši: 80 000,- Kč 
 
Projekt č. 68         
Název projektu: Festival k výročí 700 let chrámu v Panenském Týnci 
Žadatel: Městys Panenský Týnec 
IČ: 00265314 
Sídlo: Panenský Týnec 10, 439 05 Panenský Týnec 
Žádost ve výši: 90 000,- Kč 
 
Projekt č. 73 
Název projektu: Vavřinecká pouť 2016 
Žadatel: Obec Lubenec 
IČ: 00265217 
Sídlo: Podbořanská 51, 439 83 Lubenec 
Žádost ve výši: 70 000,- Kč 
 
Projekt č. 83 



 198 

Název projektu: Kulturní léto v Krásné Lípě 2016 
Žadatel: Město Krásná Lípa 
IČ: 00261459 
Sídlo: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa 
Žádost ve výši: 60 000,- Kč 
 
Projekt č. 87 
Název projektu: Wandertag 2016 
Žadatel: Město Krásná Lípa 
IČ: 00261459 
Sídlo: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa 
Žádost ve výši: 50 000,- Kč 
 
Projekt č. 118 
Název projektu: Výstava Dům módy / Nesnesitelná rychlost bytí 
Žadatel: Činoherák Ústí, spolek    
IČ: 02816091 
Sídlo: Prokopa Diviše 1812/7, Ústí nad Labem, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 220 000,- Kč 
 
Projekt č. 119 
Název projektu: Jakubské léto 2016 
Žadatel: Město Vroutek 
IČ: 00265705 
Sídlo: náměstí Míru 166, Vroutek, 439 82 Vroutek 
Žádost ve výši: 150 000,- Kč 
 
Projekt č. 122 
Název projektu: Výstava Jazyk – ne/porozumění bez hranic 
Žadatel: Činoherák Ústí, spolek    
IČ: 02816091 
Sídlo: Prokopa Diviše 1812/7, Ústí nad Labem, 400 01 Ústí nad Labem 
Žádost ve výši: 240 000,- Kč 
 
Projekt č. 127 
Název projektu: Mikulášovice-město s mečem ve znaku 1916-2016  
Žadatel: Město Mikulášovice 
IČ: 00261581 
Sídlo: Mikulášovice 1007, 407 79 Mikulášovice  
Žádost ve výši: 338 000,- Kč 
 
Projekt č. 137 
Název projektu: Benešovský slunovrat 2016 
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 00261181 
Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
Žádost ve výši: 100 000,- Kč 
 
Projekt č. 140 
Název projektu: Oslava sedmistého výročí od první písemné zmínky obce Velemyšleves 
Žadatel: Obec Velemyšleves 
IČ: 00556467 



 199 

Sídlo: Velemyšleves 100, 438 01 Velemyšleves 
Žádost ve výši: 159 659,- Kč 
 
Projekt č. 145 
Název projektu: Žatec na cestě do UNESCO 
Žadatel: Město Žatec 
IČ: 0026781 
Sídlo: náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 
Žádost ve výši: 126 000,- Kč 
 
Projekt č. 148 
Název projektu: ALL festival 
Žadatel:  
IČ:  
Sídlo:   
Žádost ve výši: 500 000,- Kč 
 
Projekt č. 154 
Název projektu: Výročí 700 let Velká Černoc 
Žadatel: Obec Měcholupy 
IČ: 00265233 
Sídlo: Měcholupy 12, 439 31 Měcholupy 
Žádost ve výši: 122 400,- Kč 
 
Projekt č. 175 
Název projektu: Casanovské slavnosti 2016 
Žadatel: Město Duchcov 
IČ: 00266299 
Sídlo: náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov  
Žádost ve výši: 200 000,- Kč 

 
D )  u k l á d á  

1. Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci 
části B) tohoto usnesení. 

            Termín: 31. 12. 2016 
2. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C) tohoto usnesení 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
    Termín: 25. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 262/108R/2016 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2016 – hodnocení žádostí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a č. 2 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 



 200 

dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 70/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015, 
s žadateli: 

Projekt č. 4 
Název projektu: Celková obnova kapličky v obci Lužec – závěrečná etapa 
Žadatel: Miloslav Martínek 
Bydliště:  Kladno 
Datum narození:  1970 
Částka: 40 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 50% 
Termín ukončení: 31. 12. 2016  
 
Projekt č. 13 
Název projektu: Záchrana kapličky - Vědlice 
Žadatel: . Josef Wenzl 
Bydliště:  Horoměřice 
Datum narození:  1976 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70%  
Termín ukončení: 31. 12. 2016 
 
Projekt č. 20 
Název projektu: Obnova křížku u vesnického domu č.p. 129 
Žadatel: David Balcar a Kateřina Balcarová 
Bydliště:  Žitenice 
Datum narození:  1983 a  1985 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

C )  n a v r h u j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, 

posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu. 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením 
č. 70/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015, s žadateli: 

Projekt č. 1 
Název projektu: Obnova Božích muk v obci Kalovice 
Žadatel: Město Úštěk 
Sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk 
IČ: 00264571 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 67,04% 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 
 
Projekt č. 3 
Název projektu: Oprava kapličky Bedřichovice 
Žadatel: Obec Hříškov 
Sídlo: Hříškov 50, 439 04 Hříškov 
IČ: 00556301 
Částka: 40 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 



 201 

Termín ukončení: 30. 11. 2016 
 
Projekt č. 6 
Název projektu: Oprava drobných památek I. etapa 1. Kaplička U Andělíčka 
v Pístech, 2. Křížek na rozcestí Budyně n. O. – Roudníček – Kostelec n.O. 3. Křížek 
v k.ú. Kostelec n.O. 4. Křížek na návsi v Kostelci n.O. 
Žadatel: Město Budyně nad Ohří 
Sídlo: Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří 
IČ: 00263427 
Částka: 30 000,-Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 69,92% 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 
 
Projekt č. 8 
Název projektu: Oprava barokního kamenného kříže 
Žadatel: Město Postoloprty 
Sídlo: Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty 
IČ: 00265403 
Částka: 40 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 68,91% 
Termín ukončení: 30. 12. 2016 
 
Projekt č. 9 
Název projektu: Oprava pomníku obětem světových válek 
Žadatel: Obec Hřivice 
Sídlo: Hřivice 24, 439 65 Hřivice 
IČ: 00264971 
Částka: 30 000,-Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 52,98% 
Termín ukončení: 31. 8. 2016 
 
Projekt č. 18 
Název projektu:  
Žadatel: Město Šluknov 
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
IČ: 00261688 
Částka: 76 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 37,50% 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 
 
Projekt č. 21 
Název projektu: Oprava křížku 
Žadatel: Obec Lhotka nad Labem 
Sídlo: Lhotka nad Labem 22, 410 02 Lhotka nad Labem 
IČ: 00526126 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 
 
Projekt č. 24 
Název projektu: Obnova vnějších omítek na objektu Božích muk na pozemku parc. č. 
1372 v k.ú. Roudnice nad Labem 



 202 

Žadatel: Město Roudnice nad Labem 
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 
Termín ukončení: 20. 11. 2016 
 
Projekt č. 26 
Název projektu: Obnova Božích muk pod srdovskou hájovnou 
Žadatel: Obec Liběšice 
Sídlo: Liběšice 6, 411 46 Liběšice 
IČ: 00263893 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 68,18% 
Termín ukončení: 31. 10. 2016 
 
Projekt č. 27 
Název projektu: Obnova kamenného kříže Předlice 
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531 
Částka: 30 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 
Termín ukončení: 15. 12. 2016 
 
Projekt č. 28 
Název projektu: Obnova pomníku padlým Předlice 
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531 
Částka: 34 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70% 
Termín ukončení: 15. 12. 2016 

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o 
poskytnutí dotace žadatelů, kteří splnili kritéria dotačního Programu, avšak z důvodu 
vysokého počtu podaných žádostí a výše alokovaných finančních prostředků Programu 
pro rok 2016 nebylo možné jejich požadavkům vyhovět: 

Projekt č. 17 
Název projektu: Oprava kamenného kříže U vrby nad obcí Velemyšleves 
Žadatel: Obec Velemyšleves 
Sídlo: Velemyšleves 100, 438 01 Velemyšleves 
IČ: 00556467 
Požadovaná dotace: 277 725,- Kč 
 
Projekt č. 25 
Název projektu: Obnova sochy od Jaroslava Horejce v parku u knihovny 
Žadatel: Město Varnsdorf 
Sídlo: nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 00261718 
Požadovaná dotace: 45 500,- Kč 



 203 

D )  u k l á d á  
1.  Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci 

části B) tohoto usnesení. 
               Termín: 31. 12. 2016 

2. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

      Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 263/108R/2016 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 – hodnocení 
žádostí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a č. 2 
předloženého materiálu. 
 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 69/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015, 
s žadateli: 

Projekt č. 17 
Název projektu: Doplnění oken a dveří městského domu č.p. 108, nám. 5. května v Žatci 
Žadatel:  Jiří Wildung 
Bydliště:  Žatec 
Datum narození:  1959 
Částka: 100 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 10. 2016  

Projekt č. 20 
Název projektu: Doplnění 6 chybějících oken, 1x vnějších dveří s nadsvětlíkem, 9 
kovaných mříží v přízemí a doplnění 2 prosklených arkádových výplní 1. a 2. patra ren. 
paláce zámku Česká Kamenice 
Žadatel: Pavel Janda 
Bydliště:  Varnsdorf 
Datum narození:  1972 
Částka: 100 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 22 
Název projektu: Výměna vnitřních špaletových oken v zámečku Staňkovice 
Žadatel: real KÁRA s.r.o. 
Sídlo: Masarykova 1956, 438 01 Žatec 
IČ: 25488279 
Částka: 100 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 23 



 204 

Název projektu: Obnova fasády domu č.p. 109 Dlouhá ulice v Žatci  
Žadatel: Aleš Stroukal 
Bydliště:  Žatec 
Datum narození:  1959 
Částka: 100 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 30. 10. 2016 

Projekt č. 35 
Název projektu: Obnova vitráží kostela sv. Martina v Liběšicích u Žatce 
Žadatel: Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce 
Sídlo: Liběšice u Žatce 1, 439 63 Liběšice u Žatce 
IČ: 64018024 
Částka: 90 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 76,35%  
Termín ukončení: 30. 11. 2016 
 

C )  n a v r h u j e  
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, 

posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu. 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
70/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015, s žadateli: 

Projekt č. 4 
Název projektu: Restaurování souboru tří barokních nástropních maleb v objektu 
bývalé fary ve Valkeřicích č.p. 37 
Žadatel: Vít Mudruňka 
Bydliště:  Praha 8 
Datum narození:  1971 
Částka: 195 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 100 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 6 
Název projektu: Oprava havarijního stavu vyhlídkové plošiny, severní hradby 
Žadatel: Obec Ryjice 
Sídlo: Ryjice 14, 403 31 Ryjice 
IČ: 00556882 
Částka: 300 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 100 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 7 
Název projektu: Oprava krovu a střechy zámku v Pnětlukách - 3. etapa 
Žadatel: Petr Červinský 
Bydliště:  Vlastislav 
Datum narození:  1960 
Částka: 273 889,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 10. 2016 

Projekt č. 10 
Název projektu: Obnova kostela sv. Antonína Paduánského 



 205 

Žadatel: Římskokatolická farnost Milešov 
Sídlo: Zahradní 32/2, 410 02 Lovosice 
IČ: 62769138 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 69,36 % 
Termín ukončení: 30. 10. 2016 

Projekt č. 11 
Název projektu: Kostel sv. Anny, Krupka - oprava šindelové střechy 
Žadatel: Město Krupka 
Sídlo: Mariánské nám. 32, 417 42 Krupka 
IČ: 00266418 
Částka: 600 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 69,99 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 12 
Název projektu: IV. etapa obnovy střechy kostela Nejsvětější Trojice v Klášterci nad 
Ohří 
Žadatel: Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 
Sídlo: Kostelní 97, 431 51 Klášterec nad Ohří 
IČ: 61345474 
Částka: 380 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 69,98 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 13 
Název projektu: Výměna střešní krytiny objektu č.p. 1881, Hošťálkovo náměstí Žatec 
Žadatel: Daniela Kubánková 
Bydliště:  Žatec 
Datum narození:  1972 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 30. 7. 2016 

Projekt č. 15 
Název projektu: Oprava historického objektu - staré kovárny v Krupce - 2. etapa 
Žadatel: Společenstvo zvonu, z.s. 
Sídlo: Husitská 195/16, 417 41 Krupka 
IČ: 01634941 
Částka: 272 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 16 
Název projektu: Severní fasáda, levé a střední části fary v Havrani 
Žadatel: Jana Šmejcová, Miroslav Šmejc a Jana Pindur 
Bydliště:  Havraň 
Datum narození:  1960,  1980,  1991 
Částka: 100 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 10. 2016 

Projekt č. 24 
Název projektu: Záchrana venkovské usedlosti Dolní Lukavice čp. 74 v k.ú. 
Lovečkovice - obnova střešního pláště a související práce 



 206 

Žadatel: Ivana Zídková 
Bydliště:  Praha 4 
Datum narození:  1955 
Částka: 300 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 10. 2016 

Projekt č. 25 
Název projektu: Restaurování pamětního kříže v Moravanech 
Žadatel: Obec Řehlovice 
Sídlo: Řehlovice 1, 403 13 Řehlovice 
IČ: 00266981 
Částka: 100 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 100 % 
Termín ukončení: 30. 9. 2016 

Projekt č. 30 
Název projektu: Obnovení fasády a oken pozdně barokního zámku Vrbičany 
Žadatel: Sempra Vrbičany s.r.o. 
Sídlo: Vrbičany 1, 411 21 Vrbičany 
IČ: 25012827 
Částka: 400 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 30. 9. 2016 

Projekt č. 42 
Název projektu: Oprava venkovní západní fasády zámku v Konojedech 
Žadatel: Vladimír Přibyl 
Bydliště:  Praha 4 
Datum narození:  1964 
DIČ: CZ6406051795 
Částka: 300 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 49,59 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 66 
Název projektu: Poplužní dvůr v Lipenci 
Žadatel: Zdeněk Schrei 
Bydliště:  Louny 
Datum narození:  1956 
Částka: 250 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 100 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 67 
Název projektu: Restaurování nástěnných a nástropních maleb v Čajovém pavilonu v 
zahradách děčínského zámku, 2. etapa 
Žadatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Mírové nám. 1175, 405 38 Děčín 
IČ: 00261238 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 100 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 72 



 207 

Název projektu: Oprava objektu Hrobka Mattauschů, st. p.č. 469, k.ú. Benešov nad 
Ploučnicí 
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
Sídlo: náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 00261181 
Částka: 150 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 86 
Název projektu: Revize odvodnění a střešních krytiny, odstranění betonového soklu, 
doplnění zdiva na severu, restaurování reliéfů v Salhausenské kapli - III. etapa 
Žadatel: Římskokatolická farnost Benešov nad Ploučnicí 
Sídlo: Kostelní 70, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
IČ: 46717544 
Částka: 285 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 97,68 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 88 
Název projektu: Záchrana a restaurování malované figurální vitraje" „Zvěstování 
Panně Marii“ vč. osazení do hlavního světlíku nad schodištěm zámku v Korozlukách 
a její odhalení a posvěcení v rámci oslav výročí 240-ti let zámku Korozluky a 20-ti let 
záchrany zámku Korozluky 
Žadatel: Miroslav Perout 
Bydliště:  Korozluky 
Datum narození:  1974 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 20. 12. 2016 

Projekt č. 90 
Název projektu: Vodárenská věž - zpřístupnění kulturní památky a zřízení vyhlídky v 
Žateckém pivovaru 
Žadatel: Žatecký pivovar spol. s r.o. 
Sídlo: Žižkovo náměstí 81, 438 01 Žatec 
IČ: 25020323 
Částka: 242 384,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 50 % 
Termín ukončení: 31. 7. 2016 

Projekt č. 91 
Název projektu: Oprava fasád kostela sv. Petra a Pavla v Soběnicích 
Žadatel: Obec Liběšice 
Sídlo: Liběšice 6, 411 46 Liběšice 
IČ: 00263893 
Částka: 600 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 95 
Název projektu: Obnova Boží muka - Všebořice 
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531 



 208 

Částka: 37 100,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 15. 12. 2016 

Projekt č. 96 
Název projektu: Stavební úpravy bytového domu v Žatci 
Žadatel:  Petra Hadravová 
Bydliště:  Praha 1 
Datum narození:  1985 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 30. 10. 2016 

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, za podmínky schválení 
navýšení přídělu do Fondu rozvoje Ústeckého kraje pro Program záchrany a obnovy 
kulturních památek Ústeckého kraje z rozdělení volných finančních prostředků z 
hospodaření Ústeckého kraje za rok 2015 ve výši 7 000 000 Kč, o poskytnutí dotace a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného 
usnesením č. 70/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015, s žadateli: 

Projekt č. 1 
Název projektu: Kostel Narození Panny Marie a Zvonice Hrušovany - OPRAVA 
ZVONICE 
Žadatel: Craigmaile John McGregor Lee 
Bydliště:  Praha 
Datum narození:  1957 
Částka: 400 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 5 
Název projektu: Zámek Lužec - stavební úpravy a opravy objektu č.p. 1 
Žadatel: Miloslav Martínek 
Bydliště:  Kladno 
Datum narození:  1970 
Částka: 300 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 50 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 6 
Název projektu: Oprava havarijního stavu vyhlídkové plošiny, severní hradby 
Žadatel: Obec Ryjice 
Sídlo: Ryjice 14, 403 31 Ryjice 
IČ: 00556882 
Částka: 49 473,- Kč, kterou se navyšuje poskytnutá dotace na konečnou částku 
349 473,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 100 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 8 
Název projektu: I. etapa restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého ve Veliké Vsi 
Žadatel: Obec Veliká Ves 
Sídlo: Podlesice 53, 441 01 Veliká Ves 
IČ: 00262188 
Částka: 100 000,- Kč 



 209 

Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 9 
Název projektu: Obnova kostela sv. Václava 
Žadatel: Římskokatolická farnost Lovosice 
Sídlo: Zahradní 32/2, 410 02 Lovosice 
IČ: 46772537 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 69,93 % 
Termín ukončení: 30. 10. 2016 

Projekt č. 11 
Název projektu: Kostel sv. Anny, Krupka - oprava šindelové střechy 
Žadatel: Město Krupka 
Sídlo: Mariánské nám. 32, 417 42 Krupka 
IČ: 00266418 
Částka: 400 000,- Kč, kterou se navyšuje poskytnutá dotace na konečnou částku 
1 000 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 69,99 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 18  
Název projektu: Kostel sv. Petra a Pavla v Jeníkově - Oprava krovu a střechy vč. 
klempířských prvků, výměny střešní krytiny s přípravou pro hromosvod IX. etapa - 
Jižní část střechy a krovu od volského oka č. 4 po presbytář 
Žadatel: Římskokatolická farnost Jeníkov 
Sídlo: Jeníkov 1, 417 24 Oldřichov u Duchcova 
IČ: 63788268 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 15. 12. 2016 

Projekt č. 24 
Název projektu: Záchrana venkovské usedlosti Dolní Lukavice čp. 74 v k.ú. 
Lovečkovice - obnova střešního pláště a související práce 
Žadatel: Ivana Zídková 
Bydliště:  Praha 4 
Datum narození:  1955 
Částka: 100 000,- Kč, kterou se navyšuje poskytnutá dotace na konečnou částku 400 
000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 10. 2016 

Projekt č. 30 
Název projektu: Obnovení fasády a oken pozdně barokního zámku Vrbičany 
Žadatel: Sempra Vrbičany s.r.o. 
Sídlo: Vrbičany 1, 411 21 Vrbičany 
IČ: 25012827 
Částka: 100 000,- Kč, kterou se navyšuje poskytnutá dotace na konečnou částku 500 
000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 

Termín ukončení: 30. 9. 2016Projekt č. 40 
Název projektu: Restaurování vitráže nad hlavním vstupem Základní školy Antonína 
Sochora, Duchcov 



 210 

Žadatel: Město Duchcov 
Sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ: 00266299 
Částka: 95 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 68,10 % 
Termín ukončení: 30. 9. 2016 

Projekt č. 41 
Název projektu: Oprava komínu, střechy a souvisejících konstrukcí sýpky 
zemědělského dvora v Blažimi 
Žadatel: Libor Marek a Dagmar Formánková 
Bydliště:  Jenčice 
Datum narození:  1947 a  1944 
Částka: 326 026,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 38,05 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 43 
Název projektu: Záchrana mauzolea v Srdově 
Žadatel: Obec Liběšice 
Sídlo: Liběšice 6, 411 46 Liběšice 
IČ: 00263893 
Částka: 300 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 51,84 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 46 
Název projektu: Obnova uliční fasády čp. 19-20 v Úštěku 
Žadatel: Město Úštěk 
Sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk 
IČ: 00264571 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 68,85 % 
Termín ukončení: 31. 10. 2016 

Projekt č. 47 
Název projektu: Revitalizace objektu Vernerův mlýn Brloh 
Žadatel: . Stanislava Šefčíková 
Bydliště:  Louny 
Datum narození:  1964 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 5. 2017 

Projekt č. 52 
Název projektu: Záchrana městské věže v Budyni nad Ohří 
Žadatel: AUTORECAR s.r.o. 
Sídlo: Benešovská 300, 257 26 Divišov 
IČ: 61680214 
Částka: 350 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 53 
Název projektu: Obnova barokní výklenkové kaple v Kněžicích 
Žadatel: Město Podbořany 



 211 

Sídlo: Mírová 615, 441 01 Podbořany 
IČ: 00265365 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 55 
Název projektu: Obnova kaple „Nejsvětější Trojice v Liběšovicích“ 1. etapa, oprava 
střechy 
Žadatel: Město Blšany 
Sídlo: Náměstí 29, 439 88 Blšany 
IČ: 00264784 
Částka: 300 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 57 
Název projektu: Oprava krovu a výměna střešní krytiny - 2. etapa 
Žadatel: Tomáš Husák 
Sídlo:  Terezín 
Datum narození:  1975 
IČ:  
Částka: 300 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 62 
Název projektu: Kostel sv. Markéty ve Skytalech oprava havarijního stavu krovu a 
střechy 
Žadatel: Římskokatolická farnost Lubenec 
Sídlo: Plzeňská 158, 331 41 Kralovice 
IČ: 47786744 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 10. 2016 

Projekt č. 65 
Název projektu: Kaple sv. Jana Nepomuckého a sv. Pavla v Čakovicích 
Žadatel: Město Štětí 
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
IČ: 00264466 
Částka: 80 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 51,39 % 
Termín ukončení: 31. 10. 2016 

Projekt č. 68 
Název projektu: Obnova stropního podhledu v lodi kostela sv. Otmara v Hoštce 
Žadatel: Římskokatolická farnost Hoštka 
Sídlo: Kostelní 175, 411 08 Štětí 
IČ: 62769332 
Částka: 300 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 69,06 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 69 
Název projektu: Statické zajištění klenby presbytáře kostela v Libčevsi 



 212 

Žadatel: Římskokatolická farnost Libčeves 
Sídlo: Masarykova 68, 411 13 Třebenice 
IČ: 64018318 
Částka: 150 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 69,86 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 70 
Název projektu: Postupné restaurování interiéru klášterního kostela Nanebevzetí 
Panny Marie v Oseku - KAZATELNA - pokračovací akce 2. etapa 
Žadatel: Cisterciácké opatství Osek 
Sídlo: Rooseveltova 1, 417 05 Osek 
IČ: 49086910 
Částka: 900 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 90,61 % 
Termín ukončení: 31. 10. 2016 

Projekt č. 71 
Název projektu: Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v obci Vysočany - I. 
etapa 
Žadatel: Obec Hrušovany 
Sídlo: Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova 
IČ: 00261874 
Částka: 250 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 77 
Název projektu: Usedlost č.p. 115 v Srbské Kamenici - výměna poškozených 
dřevěných částí a střešní krytiny a osazení původní komínové koruny 
Žadatel: Marie Honová 
Bydliště: Ústí nad Labem 
Datum narození:  1945 
Částka: 150 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 48,82 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

Projekt č. 84 
Název projektu: Obnova staročeské sýpky v Údlicích 
Žadatel: Petr Katrev 
Bydliště:  Blahuňov 
Datum narození:  1977 
Částka: 300 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 70 % 
Termín ukončení: 31. 12. 2016 

Projekt č. 92 
Název projektu: Celková obnova střechy a s tím souvisejících konstrukcí 
venkovského domu v Soběnicích č.p. 54 
Žadatel: Jaroslava Puravcová a Pavel Puravec 
Bydliště:  Liběšice 
Datum narození:  1953 a  1977 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 45 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 



 213 

Projekt č. 97 
Název projektu: Obnova kaple sv. Kiliána - Jištěrpy 
Žadatel: Obec Chotiněves 
Sídlo: Chotiněves 6, 411 45 Chotiněves 
IČ: 00555223 
Částka: 200 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 57,27 % 
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

4. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o 
poskytnutí dotace žadatelů, kteří splnili kritéria dotačního Programu, avšak z důvodu 
vysokého počtu podaných žádostí a výše alokovaných finančních prostředků Programu 
pro rok 2016 nebylo možné jejich požadavkům vyhovět: 

Projekt č. 3 
Název projektu: Obnova domu se secesními prvky Jeníkov č.p. 30 III. etapa - obnova 
nádvoří 
Žadatel: BITTERSMANN A SPOL., s.r.o. 
Sídlo: Jeníkov 30, 417 24 Jeníkov 
IČ: 18383971 
Požadovaná dotace: 323 339,80 Kč 

Projekt č. 33 
Název projektu: Oprava střechy domu čp. 66 ve Velemyšlevsi 
Žadatel: Obec Velemyšleves 
Sídlo: Velemyšleves 100, 438 01 Velemyšleves 
IČ: 00556467 
Požadovaná dotace: 520 727,90 Kč 

Projekt č. 44 
Název projektu: Obnova interiéru městského domu na Panském dvoře č.p. 5 v Úštěku 
Žadatel: . Marcela Pösslová 
Bydliště:  Praha 10 
Datum narození:  1948 
Požadovaná dotace: 265 000,- Kč 

Projekt č. 45 
Název projektu: Celková obnova venkovského domu ve Starém Týně č.p. 15 s 
rehabilitací historických konstrukcí a eliminací nevhodných novodobých zásahů 
Žadatel: Zdeňka Němcová 
Bydliště:  Lochovice 
Datum narození:  1951 
Požadovaná dotace: 400 000,- Kč 

Projekt č. 98 
Název projektu: Restaurování sloupu s P. Marií Immaculatou na pozemku p.č. 
1230/4, k.ú. Benešov nad Ploučnicí 
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 
Sídlo: náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí  
IČ: 00261181 

   Požadovaná dotace: 358 800,- Kč 
 

D )  u k l á d á  
1. Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci 

části B) tohoto usnesení. 



 214 

Termín: 31. 12. 2016 
2. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C) tohoto usnesení 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 25. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 264/108R/2016 
Převod části finančních prostředků z rezervního fondu k posílení fondu investic pro Oblastní 
muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle § 30 odst. 4 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu 
k posílení fondu investic ve výši 450 tis. Kč u Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace pro rok  2016  na nákup osobního automobilu 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
 Termín: 29. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 265/108R/2016 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče k 
31. 12. 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
    přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury 

a památkové péče k 31. 12. 2015, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 
 
 
 
Usnesení č. 266/108R/2016 
Poskytnutí účelově určeného příspěvku pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  r o z h o d u j e 

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2016 pro 
příspěvkovou organizaci Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace ve výši  2 
000 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s pořádáním výstavy k 700. výročí narození Karla 
IV. pod názvem Severozápadní Čechy za vlády Lucemburků, s termínem vyúčtování do 31. 
12. 2016  

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 5. 2016 

 
 



 215 

Usnesení č. 267/108R/2016 
Účast Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové organizace, v projektu "Galerie Most 
PONS Saské umění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

1. o účasti Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové organizace, v projektu "Galerie 
Most PONS Saské umění" v rámci Fondu malých projektů Programu spolupráce Česká 
republika – Svobodný stát Sasko 2014–2020, jako Lead partnera. 

2. vyčlenění částky 60.908,- Kč z rozpočtu Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace, v roce 2016, jako 15 % podíl k zajištění spolufinancování vlastní části projektu 
"Galerie Most PONS Saské umění". 

 
 
Usnesení č. 268/108R/2016 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální 
oblasti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e    

1.    Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí předloženou informaci o: 

a) provedené změně v zápisu z katastru nemovitostí u příspěvkové organizace Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o., na listu vlastnictví č. 141, a to z původního 
zápisu: Mašťov, stavba č. p. 97, rod. dům, stavba stojící na pozemku p. č. St. 103 na 
Mašťov, stavba č. p. 97, obč. vybavenost, stavba stojící na pozemku p. č. St. 103, 

b) vzniku pozemku p. č. St. 307 o výměře 448 m2 vyčleněním ze stávajícího pozemku 
p. č. 835/2 o  původní  výměře 1 419 m2 - nyní o výměře  971 m2 v  k. ú. Staré 
Hraběcí svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Domov bez hranic 
Rumburk, p.o., 

c) provedené změně v zápisu z katastru nemovitostí u příspěvkové organizace Domovy 
pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, p.o., na listu vlastnictví č. 1108, kdy  původní 
stavební parcela č. 1331 o výměře 52 m2 byla přečíslována na pozemkovou 
parcelu č. 3245 o výměře 52 m2, s druhem pozemku ostatní plocha, způsob 
využití jiná plocha. 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:  

dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovacích listin 

a) č. j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace,  
sídlo: Rumburk, U Stadionu 1425/3, PSČ 408 01 
IČ: 47274549 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

b) č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá čp. 75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 38 ke zřizovací listině 

dle příloh č. 2 a 3 předloženého materiálu. 



 216 

B )    u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 269/108R/2016 
Aktualizace odvodů z fondů investic příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s  ustanovením § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o změně 
závazného ukazatele - zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku 2016 z  fondu investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální do rozpočtu zřizovatele o odpisy 
z movitého majetku dle přílohy č. 68 tohoto usnesení a jeho odvedením zřizovateli ve dvou 
splátkách s termínem splatnosti k 30. 6. 2016 a k 9. 12. 2016, tento odvod bude použit na 
dofinancování   provozních  výdajů  příspěvkových   organizací  zřizovaných  Ústeckým 

 krajem v oblasti sociální, 

B )   u k l á d á  
 Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí 

1. připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele 
o úpravě uloženého odvodu z odpisů 2016 
Termín: 30. 5. 2016 

2. aktualizovat finanční tok odvodu z investičního fondu příspěvkových organizací  
 Termín: 30. 5. 2016 
3. předložit Radě Ústeckého kraje informaci o hospodaření příspěvkových organizací 

zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální, jejichž  cílem je realizovat taková 
úsporná opatření provozu sociálních služeb, která povedou k minimalizaci dopadů 
propadu finančních prostředků z dotačního programu „Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji 2016“ ze státního rozpočtu pro jednotlivé příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociální 

                      Termín:  31. 8. 2016 
 
 
Usnesení č. 270/108R/2016 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální zřizovaných Ústeckým krajem k 
31.12. 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 
zřizovaných Ústeckým krajem k 31. 12. 2015. 

 
 
Usnesení č. 271/108R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 217 

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou finančního 
daru na zajištění slavnosti Mezibořské slunce, které se konají v červnu 2016  a na volnočasové 
aktivity uživatelů od: 
- BOBSTAVBY, s.r.o., Dělnická 209, Velebudice, 434 01 Most, IČ: 27294722, ve výši 3 000 

Kč 

- ELA LITVÍNOV, spol. s r.o., Hornická 337, Janov, 435 42 Litvínov, IČ: 64653137, ve výši 
5 000 Kč 

- ve výši 5 000 Kč,  

- DOTERM SERVIS s.r.o. – právní nástupce, Javorová 110, 435 13 Meziboří,                  IČ: 
61325929, ve výši 5 000 Kč 

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099451, 
ve výši 10 000,- Kč 

-  ve výši 7 000,- Kč na zajištění 
slavnosti Mezibořské slunce, které se konají v červnu 2016  a volnočasové aktivity 
uživatelů, 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- CHRISTEYNS s.r.o., Vítovská 453/7, 742 35 Odry, IČ: 26797283, ve výši 10 000,- Kč 
na zajištění XIV. ročníku Sportovních her 2016 uživatelů služeb domovy pro osoby se 
zdravotním postižením, které se konají v červnu 2016 

- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12  Čížkovice, IČ: 00263486, ve výši 6 000,- Kč 
na úhradu potřeb a zájmovou činnost uživatelů Domova Na Svobodě Čížkovice, který je 
součástí příspěvkové organizace 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace,  
a)  formou finančního daru od: 

- Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099469, 
ve výši 5 000,- Kč na pořádání festivalu Hájský kohout 2016, který se koná v září 2016 

b)  formou věcného daru od: 
- Frederiqua de Silk EU s.r.o., Milotická 458/14, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 29045479 – 
10 ks plavek pro uživatele v celkové hodnotě 3 000,- Kč 

 
 
 
Usnesení č. 272/108R/2016 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 218 

A )  s t a n o v í  
1. dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, plat dle přílohy č. 1 tohoto materiálu panu Ing. Vladimíru Vopelkovi, 
řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace, (platový výměr 
č. 4661/2016) s účinností od 1. 5. 2016 

2. dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu při životním jubileu paní Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory 
Šluknov – Krásná Lípa, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu 

B )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení 

        Termín: 30. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 273/108R/2016 
Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji v roce 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout 
o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora vybraných 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016, uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu 
s ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně 

2. rozhodnout 
o vyhlášení dotačního programu Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém 
kraji na rok 2016 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,  

3. uložit  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zveřejnění dotačního 
programu Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2016 
bezodkladně po vydání usnesení  
Termín: ihned 

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál 
na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje  

 Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 274/108R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Plavební stupeň Děčín“ 
oznamovatele Ředitelství vodních cest ČR 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  



 219 

dle § 8 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Plavební stupeň Děčín“ oznamovatele Ředitelství 
vodních cest ČR, takto:  

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. 
Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 
přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 

 
 
Usnesení č. 275/108R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA MŽP záměru „Stanovení DP Počaply u 
Terezína I“ oznamovatele Gravel, spol. s r. o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k posudku 
záměru „Stanovení DP Počaply u Terezína I“ oznamovatele Gravel, spol. s r. o., takto: 

Rada Ústeckého kraje souhlasí s vydáním souhlasného závazného stanoviska k záměru. 
 
 
Usnesení č. 276/108R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení přírodní památky Sojčí rokle a 
oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče na období 2016 – 2025 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

1. návrh na vyhlášení přírodní památky Sojčí rokle dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, bez  
připomínek; 

2. předložený návrh plánu péče o přírodní památku Sojčí rokle na období 2016 – 2025 dle  
přílohy č. 2 tohoto materiálu bez připomínek; 

3. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

 
 
Usnesení č. 277/108R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení přírodní památky Bledulová 
louka – Kirchsteig a oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče na období 2016 – 
2025 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

1. návrh na vyhlášení přírodní památky Bledulová louka – Kirchsteig dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu, bez připomínek; 

2. předložený návrh plánu péče o přírodní památku Bledulová louka – Kirchsteig na období 
2016 – 2025 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu bez připomínek; 



 220 

3. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

 
 
 
Usnesení č. 278/108R/2016 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016 – poskytnutí 
dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
1.     o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 

uvedeným v přílohách č. 69, 70, 71 a 72 tohoto usnesení. 

2.     o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v příloze č. 71 tohoto usnesení. 

3. o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace žadatelům dle přílohy č. 73 tohoto usnesení. 
 

B )  s o u h l a s í  
1. s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů dle přílohy č. 8 tohoto 

materiálu. 

2. s ponecháním části žádostí pod čarou dle přílohy č. 4 tohoto materiálu v pořadníku do 
doby předpokládaného navýšení rozpočtu Zastupitelstvem Ústeckého kraje, které bude 
jednat dne 25. 4. 2016. 

 
C )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout: 

1. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence 
vyhrazeno rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným 
v přílohách č. 69, 70 a 71 tohoto usnesení. 

2. o poskytnutí účelové investiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence 
vyhrazeno rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným 
v příloze č. 71 tohoto usnesení. 

3. o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace žadatelům, o které je v rámci zákonné 
kompetence vyhrazeno rozhodnout, dle přílohy č. 73 tohoto usnesení. 

 
D )  u k l á d á  

1.   Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, 
v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí účelové 
dotace v kompetenci Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle přílohy 69, 70, 71 a 72 tohoto 
usnesení a administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 
73 tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 5. 2016 



 221 

2.   Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 25. 4. 2016 

 
 
Usnesení č. 279/108R/2016 
Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 
až 2020 – poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:  

1. o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v přílohách č. 74 a 75 tohoto usnesení. 
 

2. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v příloze č. 76 tohoto usnesení. 
 

3. o neposkytnutí účelové investiční dotace a neinvestiční dotace žadatelům dle přílohy č. 77 
tohoto usnesení. 
 

B )  s o u h l a s í  
1. s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů uvedených v bodu A) 

tohoto usnesení, dle přílohy č. 7 tohoto materiálu. 
 

2. v závislosti na výši přidělení dotace žadatelům dle přílohy č. 75 a 76 tohoto usnesení 
s případnou úpravou předložených rozpočtů za předpokladu dodržení procentuálního 
podílu dotace na úhradu plánovaných uznatelných nákladů (maximálně 40 % a dále dle 
přiděleného koeficientu) a druhového členění nákladů. 
 

C) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů rozhodnout:  

1. o poskytnutí účelové investiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno 
rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným v přílohách č. 74 
a 75 tohoto usnesení. 

 

2. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence 
vyhrazeno rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným 
v příloze č. 76 tohoto usnesení. 

 

3. o neposkytnutí účelové investiční dotace a neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné 
kompetence vyhrazeno rozhodnout, žadatelům dle přílohy č. 77 tohoto usnesení. 

 
D )  u k l á d á  

1. Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství: 

a. v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí 
účelové dotace v kompetenci Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle příloh č. 74, 75 
a 76 a administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí investiční dotace a neinvestiční 
dotace dle přílohy č. 77 tohoto usnesení. 



 222 

Termín: 30. 5. 2016 
b. zajistit provedení změny v rámci schváleného rozpočtu odboru životního prostředí 

a zemědělství na rok 2016 spočívající v převodu finančních prostředků ve výši 788 
123 Kč z „Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 
2013 - 2016“ do „Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020“. 
Termín: 30. 5. 2016 

2. Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 280/108R/2016 
Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 
2020 – poskytnutí příspěvků 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:  

1. o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 78 tohoto usnesení. 
 

2. v souladu s čl. 10 Programu o udělení výjimky pro žadatele prof. MgA. Josefa Jíšu, datum 
narození .1923, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální dotace 
stanovená Programem.  

 

 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů rozhodnout:  

1. o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 79 tohoto usnesení. 
2. v souladu s čl. 10 Programu o udělení výjimky pro žadatele Obec Velká Bukovina, 

IČ 00555886, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální dotace 
stanovená Programem. 

3. o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence 
vyhrazeno rozhodnout, žadatelům dle přílohy č. 80 tohoto usnesení. 

 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí 
příspěvku v kompetenci Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle přílohy č. 78 tohoto 
usnesení. 

     Termín: 30. 5. 2016 
2. Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
               Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 281/108R/2016 
Fond vodního hospodářství ÚK – ukončení smluvního vztahu 14/SML2074 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 223 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ukončit Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje vedenou pod evidenčním číslem poskytovatele 
č. 14/SML2074, s žadatelem Město Terezín, IČ 00264474.   

 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 282/108R/2016 
Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 35 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

schválit Plán dílčího povodí Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe pro území 
Ústeckého kraje podle přílohy č. 1 předloženého materiálu; 

B )   u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 283/108R/2016 
Plán dílčího povodí Lužické Nisy a ostatních přítoků Odry 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 35 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

schválit Plán dílčího povodí Lužické Nisy a ostatních přítoků Odry pro území Ústeckého 
kraje podle přílohy č. 1 předloženého materiálu; 

B )   u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 284/108R/2016 
Plán dílčího povodí Dolní Vltavy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 35 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 



 224 

schválit Plán dílčího povodí Dolní Vltavy pro území Ústeckého kraje podle přílohy č. 1 
předloženého materiálu; 

B )    u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

           Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 285/108R/2016 
Aktualizace č. 29 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit 29. aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje, která obsahuje aktualizaci technického řešení odvedení a čištění odpadních 
vod v obci Hřivice a její místní části Touchovice, dle příloh č. 81, č. 82 a 83 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje předložit návrh aktualizace č. 29 Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

       Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 286/108R/2016 
Poskytnutí věcného daru pro vítěze v soutěži „Rybí pochoutky Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcných darů, a to rybářského vybavení (prut, naviják, 
rybářské doplňky) v celkové maximální hodnotě 10.000,- Kč, deseti nejlepším účastníkům 
a 41 ks čokoládových balíčků v celkové maximální hodnotě 10.000,- Kč všem účastníkům 
soutěže „Rybí pochoutky Ústeckého kraje“ pořádané Krajským úřadem Ústeckého kraje, 
odborem životního prostředí a zemědělství. 

2. o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2016 Domovům sociálních 
služeb Litvínov, příspěvková organizace, Zátiší č.p. 177, 435 42 Litvínov - Janov, 
IČ: 49872541, ve výši 10.000,- Kč, na výrobu čokoládových balíčků pro účastníky soutěže 
„Rybí pochoutky Ústeckého kraje“. 

B )   u k l á d á   
statutárnímu orgánu dle bodu A) – 2. tohoto usnesení, předložit vyúčtování příspěvku odboru  
životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 Termín: červen 2016 
 
 
Usnesení č. 287/108R/2016 
Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 – rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  



 225 

s návrhem dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2016 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dotací Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2016 dle přílohy č. 1 Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí 
Termín: 25. 4. 2016  

C )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. d) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace obcím na realizaci projektů Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje 2016 ve výši dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

 
 
Usnesení č. 288/108R/2016 
Dotační program Inovační vouchery Ústeckého kraje 2016 – schválení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na realizaci projektů programu Inovační 
vouchery Ústeckého kraje 2016 příjemcům a ve výši dle přílohy č. 84 tohoto usnesení a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru uvedeného v příloze č. 85 
tohoto usnesení 

 
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

 Termín: 31. 12. 2016 
 

 
Usnesení č. 289/108R/2016 
Podpora místních akčních skupin v roce 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o podaných žádostech místních akčních skupin o poskytnutí dotace dle příloh č. 1 
a 2 tohoto materiálu 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle vzoru uvedeného v příloze č. 86 tohoto usnesení, 
z Fondu rozvoje Ústeckého kraje, na základě žádostí uvedených v příloze č. 2 tohoto 
materiálu, žadatelům:  

1. MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z. s., 
sídlo: SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČO: 26999935 
 výše dotace: 1 000 000,- Kč 
účel dotace: podpora činnosti MAS v období 2016-2023 

2. MAS Labské skály, z. s. 
sídlo: Mírové nám. 280, 470 01 Jílové 
IČO: 27010066 
výše dotace: 1 000 000,- Kč 
účel dotace: podpora činnosti MAS v období 2016-2023 



 226 

3. MAS Vladař, o. p. s. 
sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
IČO: 26404818 
výše dotace: 1 000 000,- Kč  
účel dotace: podpora činnosti MAS v období 2016-2023 

4. SERVISO, o. p. s. 
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 
IČO: 25457799 
výše dotace: 1 000 000,- Kč 
účel dotace: podpora činnosti MAS v období 2016-2023 

5. MAS Naděje, o. p. s. 
sídlo: Lišnice 42, 434 01 Most 
IČO: 22801073 
výše dotace: 1 000 000,- Kč 
účel dotace: podpora činnosti MAS v období 2016-2023 

6. MAS Cínovecko, o. p. s. 
sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 
IČO: 28671643 
výše dotace: 1 000 000,- Kč 
účel dotace: podpora činnosti MAS v období 2016-2023 

7. MAS Podřipsko, z. s. 
sídlo:Vražkov 2, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČO: 22880674 
výše dotace: 1 000 000,- Kč 
účel dotace: podpora činnosti MAS v období 2016-2023 

8. MAS České středohoří, z. s. 
sídlo:Ploskovice 50, 411 42 Ploskovice 
IČO: 27036952 
výše dotace: 1 000 000,- Kč 
účel dotace: podpora činnosti MAS v období 2016-2023 

9. MAS Český Sever, z. s. 
sídlo:Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf 
IČO: 26983303 
výše dotace: 1 000 000,- Kč 
účel dotace: podpora činnosti MAS v období 2016-2023 
 

C )  u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

 Termín: 25. 4. 2016 
 
 
Usnesení č. 290/108R/2016 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu s názvem „Česko-saské pohraničí bez bariér“ v 
rámci Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko a schválení Smlouvy o 
spolupráci mezi kooperačními partnery projektu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 
2014 - 2020 pro projekt „Česko-saské pohraničí bez bariér“; 



 227 

B )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zajištění financování projektu  

„Česko-saské pohraničí bez bariér“ – spolufinancování ve výši 10%, tj. 1 480 000,00 Kč a 
předfinancování ve výši 100%, tj. 14 800 000,00 Kč; 

C )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření mezinárodní 
Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem a projektovým partnerem v rámci Programu 
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 -2020 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu v rámci realizace projektu „Česko-saské pohraničí bez bariér“; 

D )  u k l á d á    
panu Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) a C) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení 

        Termín: 25. 4. 2016 dle bodu B) a C) 
 
 
Usnesení č. 291/108R/2016 
Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím období 2014 – 2020, aktualizace 
duben 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
stav přípravy projektů Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím období 2014 – 
2020 dle důvodové zprávy tohoto materiálu. 

B )  s c h v a l u j e   
1. přípravu projektů uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu pro předložení do 

relevantních operačních programů, 

2. předložení žádosti o dotaci a realizaci projektů 

- Nová komunikace u města Chomutova, celkové plánované výdaje 561,95 mil. Kč, 
dotace 90 % celkových způsobilých výdajů; 

- Depozitář SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna, celkové plánované výdaje 130 mil. 
Kč, dotace 90 % celkových způsobilých výdajů; 

- Krizová připravenost ZZS Ústeckého kraje - technika IZS, celkové plánované výdaje 60 
mil. Kč, dotace 90 % celkových způsobilých výdajů; 

- Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje, celkové plánované výdaje 26,6 
mil. Kč, dotace 90 % celkových způsobilých výdajů; 

      v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.  

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit předložení žádostí 
o dotaci dle bodu B) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2016 
 

 
Usnesení č. 292/108R/2016 
Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. – jmenování zástupce Ústeckého kraje ve správní radě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 228 

A )  o d v o l á v á   
Ing. Kateřinu Mazánkovou z členství ve správní radě obecně prospěšné společnosti 
Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s.  
 

B )  j m e n u j e  
Ing. Štefana Drozda, starostu města Klášterec nad Ohří, členem správní rady obecně 
prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s.  
 

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, informovat ředitele 
destinační agentury o změnách zástupců Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení  

        Termín: 15. 4. 2016 
 

 
Usnesení č. 293/108R/2016 
Poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2016 v souladu s ustanovením § 36 písm. c) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění pozdějších předpisů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ustanovení § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace 

 

Příjemce Účel určení dotace 
Výše dotace v 

tis. Kč 

České Švýcarsko o.p.s., se 
sídlem Křinické nám. 1161/10, 
407 46  Krásná Lípa,  
IČ: 25436911 

Zajištění činností destinační agentury 
a marketingových aktivit v každém 
ze čtyř turistických regionů 
Ústeckého kraje definovaných ve 
schválené „Aktualizaci strategii 
rozvoje cestovního ruchu Ústeckého 
kraje“ usnesením Zastupitelstva ÚK 
č. 38/15Z/2010 

1 000 

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru uvedeného v příloze č. 87 
tohoto usnesení, 

 
B )  u k l á d á   

Janu Szántó, radnímu Ústeckého kraje, předložit tento materiál k projednání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. 

         Termín: 25. 4. 2016 
 

 
Usnesení č. 294/108R/2016 
České Švýcarsko o.p.s. – jmenování zástupce Ústeckého kraje v dozorčí radě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  

Usnesení č. 169/93R/2015 ze dne 30. 9. 2015 ve znění: 
a) jmenuje Ing. Radka Vonku, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, členem dozorčí rady 
obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s. 
 



 229 

B )  j m e n u j e  
Ing. Jiřího Válku, vedoucího oddělení cestovního ruchu odboru regionálního rozvoje, členem 
dozorčí rady obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s.  
 

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, informovat ředitele 
destinační agentury o změnách zástupců Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení  

        Termín: 15. 4. 2016 
 
   
Usnesení č. 295/108R/2016 
Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e 

1. Návrh likvidační komise ze dne 22. 3. 2016 na vyřazení dlouhodobého majetku dle   
Protokolu č. 15/VP0284 o vyřazení dlouhodobého majetku, předloženého likvidační komisi 
odborem informatiky a organizačních, a to:   

Číslo karty DM Název Datum 
zařazení 

Množství 
k vyřazení Účetní hodnota 

002787 Program Symantec Antivirus Ent 01.11.2002 1 211 325,00 Kč 
011522 SW licence Symantec for Exchan 01.04.2010 1 119 400,00 Kč 
012382 SW Symantec forEx. 17.06.2011 1 123 000,00 Kč 
11/03-000059 SW-BizTalk Server Ent English 30.04.2009 1 144 991,20 Kč 
11/03-000124 SW McAfee MOVE antivirus pro 

servery 15.05.2014 1 124 007,00 Kč 

CELKEM 5 722 723,20 Kč 

B) u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyřazení dlouhodobého  
majetku dle bodu A) tohoto usnesení z účetní a majetkové evidence Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a zajistit jeho fyzickou likvidaci. 

       Termín: 30. 4. 2016 
 
 
 
 
Usnesení č. 296/108R/2016 
Rada pro rozvoj lidských zdrojů – komise Rady Ústeckého kraje – zpráva o činnosti za rok 2015 a 
plán činnosti a termíny zasedání na rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í   
zprávu o činnosti Rady pro rozvoj lidských zdrojů – komise  Rady Ústeckého kraje za rok 2015 
a plán činnosti a termíny zasedání na rok 2016 

 
 
Usnesení č. 297/108R/2016 
Investiční komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   
      zvýšení počtu členů Investiční komise Rady Ústeckého kraje na 10 členů. 



 230 

 
B )  j m e n u j e   
      dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích )krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů: 
1. Ing. Petru Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí,  členkou Investiční komise Rady 

Ústeckého kraje, 
2. Ing. Miroslava Vacka, vedoucí oddělení ekonomiky krajských financí, odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy členem Investiční komise Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 298/108R/2016 
Příprava 29. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

návrh programu 29. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016  
dne 25. 4. 2016  dle přílohy předloženého materiálu 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/108R/2016 –  Dary složkám IZS na území Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/108R/2016 –  Darovací smlouva 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 8/108R/2016 –  Návrh Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku 

uzavírané mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ pro 
rok 2016 (SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, 
Chomutov) 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 11/108R/2016 –  Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a 

součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o 
smlouvě budoucí nájemní 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 13/108R/2016 –  Metodika pro Pasportizační systém nemovitého 

majetku Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 19/108R/2016 –  Hodnotící tabulka žádostí o dotace v programu 

„Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích 
akcí“ – dotace v kompetenci RÚK 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 19/108R/2016 –  Hodnotící tabulka žádostí o dotace v programu 

„Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích 
akcí“ – dotace v kompetenci ZÚK 

                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 20/108R/2016 –  Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních 

lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 20/108R/2016 –  Vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace -  stipendia a o uzavření budoucí 
pracovní smlouvy 

 



 231 

Příloha č. 10 k usnesení č. 21/108R/2016 –  Dotační program „Podpora zvýšení komfortu 
pacientů při poskytování následné a dlouhodobé 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 23/108R/2016 –  Návrh smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na 

zabezpečení lékařské pohotovostní služby - 
Statutární město Chomutov 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 24/108R/2016 –  Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 27/108R/2016 –  Přehled žádostí doporučených ke schválení v rámci 

„Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů 
tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ 
v Ústeckém kraji 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 27/108R/2016 –  Upravená příloha usnesení RÚK č. 11/106R/2016 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 27/108R/2016 –  Upravená příloha usnesení RÚK č. 14/107R/2016 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 30/108R/2016 –  Dohoda o naplnění podmínek žádosti na odstranění 

ekologických škod – dílo ke stavbě vedené pod 
názvem „Obnovení komunikačního spojení přes 
Radovesickou výsypku – komunikace Bílina – 
Kostomlaty“ a dohoda o převodu práv a povinností 
stavebníka a žadatele 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 30/108R/2016 –  Dohoda o obstarání záležitostí 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 30/108R/2016 –  Smlouva o uzavření budoucí darovací smlouvy – 

pozemky ve vlastnictví Severočeských dolů, a.s. 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 30/108R/2016 –  Smlouva o uzavření budoucí darovací smlouvy – 

pozemky, které dosud nejsou ve vlastnictví  
Severočeských dolů, a.s. 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 31/108R/2016 –  Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 

s Euroregionem Labe 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 31/108R/2016 –  Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 

s Euroregionem Krušnohoří 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 47/108R/2016 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 49/108R/2016 –  Souhrnná hodnotící zpráva za období 2014 - 2015 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 49/108R/2016 –  Vzor smlouvy o poskytnutí dotace 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 56/108R/2016 –  Návrh Smlouvy o úvěru 



 232 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 96/108R/2016 –  Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovité věci  č. 001/U/Nác/2016 (UZSVM) 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 97/108R/2016 –  Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovitým věcem č. 19/16/4120 (UZSVM) 
                                                                                                      
Příloha č. 28 k usnesení č. 98/108R/2016 –  Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovité věci č. 1120/2016 (UZSVM) 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 122/108R/2016 –  Nájemní smlouva ( ) 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 123/108R/2016 –  Nájemní smlouva ) 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 124/108R/2016 –  Nájemní smlouva ( ) 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 126/108R/2016 –  Smlouva o výpůjčce ) 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 127/108R/2016 –  Soupis majetku 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 230/108R/2016 –  Smlouva o provedení stavby na pozemku     (obec 

Loučná pod Klínovcem) 
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 231/108R/2016 –  Smlouva o provedení stavby na pozemku (město 

Štětí) 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 233/108R/2016 –  Smlouva o zřízení věcného břemene (RWE 

GasNet) 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 234/108R/2016 –  Smlouva o právu provést stavbu na cizím 

pozemku ( ) 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 240/108R/2016 –  Podmínky veřejné soutěže 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 241/108R/2016 –  Dodatek č. 65 ke zřizovací listině č. j. 213/2002 

příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace 

 
Příloha č. 40 k usnesení č. 243/108R/2016 –  Seznam nových služeb 
 
Příloha č. 41 k usnesení č. 243/108R/2016 –  Seznam členů hodnotící komise a jejich 

náhradníků podle § 74 odst. 1 zákona 
 
Příloha č. 42 k usnesení č. 246/108R/2016 –  Smlouva o zapojení dopravce do integrovaného 

dopravního systému Ústeckého kraje 
s Dopravním podnikem města Děčína, a.s. 

 
Příloha č. 43 k usnesení č. 246/108R/2016 –  Dohoda o ochraně důvěrných informací 

s Dopravním podnikem města Děčína, a.s. 
 



 233 

Příloha č. 44 k usnesení č. 246/108R/2016 –  Smlouva o zajištění bezpečnosti odbavovacího 
systému „Doprava Ústeckého kraje“ s Dopravním 
podnikem města Děčína, a.s. 

 
Příloha č. 45 k usnesení č. 250/108R/2016 –  Návrh dodatku č. 16 ke smlouvě s Českými 

drahami, a.s. 
 
Příloha č. 46 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o finanční spolupráci při 

zajišťování příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou se Statutárním městem 
Ústí nad Labem 

 
Příloha č. 47 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o finanční spolupráci při 

zajišťování příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou se Statutárním městem 
Most 

                                                                                                      
Příloha č. 48 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o finanční spolupráci při 

zajišťování příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou s městem Litvínov 

 
Příloha č. 49 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. 
– oblast Děčínsko 

 
Příloha č. 50 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ČSAD Slaný 
a.s. – oblast Dolní Poohří 

 
Příloha č. 51 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast Chomutovsko 

 
Příloha č. 52 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast Kadaň – Žatec 

 
Příloha č. 53 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. 
– oblast Litoměřicko 

 
Příloha č. 54 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ČSAD Slaný 
a.s. – oblast Litvínov – Bílina 

 
Příloha č. 55 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. 
– oblast Lounsko - západ 

 
Příloha č. 56 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. 
– oblast Lovosice - Louny 



 234 

 
Příloha č. 57 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast Mostecká pánev 

 
Příloha č. 58 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. – oblast Příměstská doprava 
Teplice 

 
Příloha č. 59 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. 
– oblast Podbořansko 

 
Příloha č. 60 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast Šluknovsko 

 
Příloha č. 61 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. – oblast Teplicko 

 
Příloha č. 62 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. 
– oblast Ústecko 

 
Příloha č. 63 k usnesení č. 251/108R/2016 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. 
– oblast Vejprtsko 

 
Příloha č. 64 k usnesení č. 253/108R/2016 –  Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace - 

dvojjazyčně 
 
Příloha č. 65 k usnesení č. 254/108R/2016 –  Dodatek č. 44ke zřizovací listině č.j. 130/2001 
 
Příloha č. 66 k usnesení č. 256/108R/2016 –  Návrh předžalobní výzvy společnosti BDS-BUS, 

s.r.o. 
 
Příloha č. 67 k usnesení č. 259/108R/2016 –  Návrh darovací smlouvy 
                                                                                                      
Příloha č. 68 k usnesení č. 269/108R/2016 –  Upravený přehled odvodů na rok 2016 pro 

příspěvkové organizace ÚK v oblasti sociální 
 
Příloha č. 69 k usnesení č. 278/108R/2016 –  Obnova krajiny a biodiverzity na území 

Ústeckého kraje v roce 2016 - soupis žadatelů 
 
Příloha č. 70 k usnesení č. 278/108R/2016 –  Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 

(EVVO) na území Ústeckého kraje v roce 2016 – 
soupis žadatelů 

 
Příloha č. 71 k usnesení č. 278/108R/2016 –  Podpora záchranných stanic na území Ústeckého 

kraje v roce 2016 – soupis žadatelů 



 235 

 
Příloha č. 72 k usnesení č. 278/108R/2016 –  Podpora včelařů na území Ústeckého kraje v roce 

2016 – soupis žadatelů 
 
Příloha č. 73 k usnesení č. 278/108R/2016 –  Soupis žádostí navržených k zamítnutí 
 
Příloha č. 74 k usnesení č. 279/108R/2016 –  Soupis žadatelů z dotačního titulu č. 1 – 

Investiční podpora do zem. hospodářství 
související se zem. prvovýrobou 

 
Příloha č. 75 k usnesení č. 279/108R/2016 –  Soupis žadatelů z dotačního titulu č. 2 – Podpora 

na investice související se zpracováním 
zemědělských produktů a jejich uvádění na trh 

 
Příloha č. 76 k usnesení č. 279/108R/2016 –  Soupis žadatelů z dotačního titulu č. 3 – 

Neinvestiční podpora na předávání znalostí, 
informační akce a poradenské služby 

 
Příloha č. 77 k usnesení č. 279/108R/2016 –  Soupis žádostí navržených k zamítnutí 
 
Příloha č. 78 k usnesení č. 280/108R/2016 –  Soupis žadatelů v kompetenci RÚK – poskytnutí 

příspěvku 
 
Příloha č. 79 k usnesení č. 280/108R/2016 –  Soupis žadatelů v kompetenci ZÚK – poskytnutí 

příspěvku 
 
Příloha č. 80 k usnesení č. 280/108R/2016 –  Soupis žadatelů – neposkytnutí příspěvku 
 
Příloha č. 81 k usnesení č. 285/108R/2016 –  Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 29 
 
Příloha č. 82 k usnesení č. 285/108R/2016 –  Návrh textové karty Hřivice 
 
Příloha č. 83 k usnesení č. 285/108R/2016 –  Návrh textové karty Touchovice 
 
Příloha č. 84 k usnesení č. 288/108R/2016 –  Program Inovační vouchery Ústeckého kraje 

2016 – návrh dotací 
 
Příloha č. 85 k usnesení č. 288/108R/2016 –  Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 86 k usnesení č. 289/108R/2016 –  Vzor smlouvy o poskytnutí dotace 
 
Příloha č. 87 k usnesení č. 293/108R/2016 –  Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 
 



                                                                                                                              

 

Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje  

 

 
        1) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů - kraj Ústecký 
              Stroupežnického  1326/16, 400 02 Ústí nad Labem  

              IČ: 71173811 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

5 Motorová stříkačka TOHATSU VE1500 1.318.900,- Kč 

40 Sada hadic na 100 m překážek a štafetu 4 x 100 m 113.203,68 Kč 
40 Dětská sada hadic na 60m překážek TRIKOLÓRA 91.075,30 Kč 
80 Hadice C52 Pyrotex PES-R FIRESPORT 137.634,31 Kč 
80 Hadice B75 Pyrotex PES-R FIRESPORT 203.838,15 Kč 

     Celková cena daru činí 1.864.652,- Kč včetně DPH. 

 

 

          2) Statutární město Děčín 

              Mírové Náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 

              IČ: 00261238 

     Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
12 Zásahový oblek  - TIGER Plus 160.809,- Kč 
20 Hadice C52 zásahová s koncovkou 24.197,- Kč 

             Celková cena daru činí 425.191,- Kč včetně DPH.   

 

 

         3) Město Košťany  

             Teplická 297, 417 23 Košťany u Teplic 

             IČ: 00266400 

             Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
   Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

  

      

           4) Obec Spořice 

               Lipová 201, 431 01 Spořice   

               IČ: 00262137 

      Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

    

  

 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/108R/2016



Příloha č. 1 k bodu  
108 Rada Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

            5) Obec Droužkovice 

                Rudé Armády 80, 431 44 Droužkovice                                                                                                                                                               

                IČ: 00261858 

       Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.            

 

            6) Městys Brozany nad Ohří 

                Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

                IČ: 00263397 

      Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.            

 

          7) Město Litoměřice 

              Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 1 

              IČ: 00263958 

     Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.            

 

          8) Obec Koštice 

              č. p. 26, 439 21 Koštice nad Ohří 

             IČ: 00265055 

     Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.            

 

           9) Město Meziboří 

               Náměstí 8. května 341, 435 13 Meziboří u Litvínova 

               IČ: 00266086 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

  

          10) Obec Měrunice 

                č. p. 67, 418 04 Bílina 4   

              IČ: 00266477       

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

 

 



Příloha č. 1 k bodu  
108 Rada Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

         11) Obec Telnice 

               č. p. 77, 403 38 Telnice u Ústí nad Labem     

               IČ: 00267074 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   

 

 

          12) Město Dolní Poustevna   

                Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna   

                IČ: 00261289 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

    Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH.   

 

 

         13) Obec Dolní Podluží     

               č. p. 6, 407 55 Dolní Podluží   

               IČ: 00261271 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

      

  

        14) Obec Horní Habartice 

              č. p. 187, 405 02 Děčín 2 

              IČ: 00555932 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        15) Obec Markvartice 

              č. p. 280, 407 42 Markvartice 

            IČ: 00555916 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

      



Příloha č. 1 k bodu  
108 Rada Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

        16) Město Verneřice 

              Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice    

              IČ: 00261742 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

                

      

         17) Obec Vilémov 

               č. p. 172, 407 80 Vilémov u Šluknova 

               IČ: 00261769 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        18) Statutární město Chomutov 

              Zborovská 4602, 430 28 Chomutov                           

              IČ: 00261891 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        19) Město Klášterec nad Ohří 

              Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří    

              IČ: 00261939 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

   

 

         20) Město Bohušovice nad Ohří 

               Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří     

               IČ: 00263362 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 



Příloha č. 1 k bodu  
108 Rada Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

        21) Obec Chotiměř   

              č. p. 66, 410 02 Lovosice 2     

             IČ: 00556211       

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        22) Obec Snědovice 

             č. p. 99, 411 74 Snědovice        

             IČ: 00264385 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        23) Město Třebenice 

             Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice 

             IČ: 00264521 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

    

        24) Obec Hřivice 

              č. p. 24, 439 65 Hřivice 

              IČ: 00264971 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        25) Město Podbořany 

              Mírová 615, 441 17 Podbořany 

              IČ: 00265365 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

   



Příloha č. 1 k bodu  
108 Rada Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

        26) Obec Smolnice 

              č. p. 104, 439 14 Smolnice 

              IČ: 00556424 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        27) Obec Veltěže 

             Perucká 73, 440 01 Louny 1     

             IČ: 00556475 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

     

 

       28) Obec Obrnice 

             Mírová 70, 435 21 Obrnice     

             IČ: 00266116 

    Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        29) Obec Kostomlaty pod Milešovkou 

              Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou 

              IČ: 00266396 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        30) Město Osek 

              Zahradní 246, 417 05 Osek u Duchcova   

            IČ: 00266558 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

     



Příloha č. 1 k bodu  
108 Rada Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

        31) Obec Srbice 

              č. p. 62, 415 01 Teplice 1                               

              IČ: 00266591 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

    
 

        32) Obec Chuderov 

              č. p. 63, 400 02 Ústí nad Labem 2 

              IČ: 00266809 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        33) Obec Malé Březno 

              č. p. 7, 400 02 Ústí nad Labem 2 

              IČ: 00556891 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 

 

        34) Obec Malečov 

              č. p. 36, 403 27 Malečov u Ústí nad Labem 

             IČ: 00266884 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

       

        35) Obec Tisá 

              č. p. 205, 403 36 Tisá   

              IČ: 00267082 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 12.098,50 Kč 

            Celková cena daru činí 92.503,- Kč včetně DPH. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo dárce:   
Číslo obdarovaného:  
 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
Dárce: 
ÚSTECKÝ KRAJ 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 
Telefon/mobil:                        475 657 777 
E-mail/fax:                    trojna.l@kr-ustecky.cz  / 475 212 946 
 
 
a 
 
Obdarovaný: 
…………………………………………………………………………… 
Sídlo:                     ……………….………..………………………….. 
Zastoupený:          ……………….………..……………………….…..                       
IČ:   ………………………..…………………………… 
DIČ: 
 
Zástupce pro věcná jednání: …………………………………………  
Telefon/mobil:                        ………………………………………... 
E-mail/fax:                    ………………………………………… 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVU 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/108R/2016



 

strana 2 / 4 

 
 

I. 
Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí:  
 
      

 
        Celková cena daru činí ………………….. Kč včetně DPH (dále jako „předmět daru“).   
 
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším právním  
i faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším právním i faktickým 
příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

2. Dárce ve veřejném zájmu přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně k tomuto 
účelu: pro činnost dětí, mládeže a dospělých Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské 
sdružení hasičů – kraj Ústecký, jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce a za účelem 
záchranný lidských životů, že po dobu 3 let od účinnosti této smlouvy nesmí darovanou věc 
prodat. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat pouze k účelu, k němuž byl 
darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat dar k jinému účelu, než přikazuje dárce, je obdarovaný 
povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci poskytnout 
peněžitou náhradu. 

 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
příslušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní 
vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem 
daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………….. ze dne …………………... 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných  
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních 
samosprávných celků. 



 

strana 3 / 4 

4. Tato smlouva je provedena ve 3 paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží 2 vyhotovení a 

obdarovaný 1 vyhotovení. 

  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví k předmětu 
daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

   V Ústí nad Labem dne …………………………….. 

……………………………………………. 
Razítko a podpis 

……………….…………………………………… 
Razítko a podpis 

 
Dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
Obdarovaný 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 4 / 4 

 
 
 

 DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Jiří Čermák 
Odbor KH 
pracoviště 
krizového řízení 

 

Vedoucí odboru  Ing. Luboš Trojna 
Vedoucí 
 odboru KH          

 

Číslo příslibu / 
správce rozpočtu 

    

Právně 
posouzeno 

 Standardní vzor   

Předchozí 
souhlas dle 
kompetence 

    

Odkaz na 
usnesení 
orgánu kraje 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………………..   ze dne …………………… 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Nadace ČEZ   1/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  SCE 16_16   

 

   SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU  
SCE 16_16 

 
Smluvní strany:       
                 
Nadace ČEZ 
Se sídlem Duhová 1531/3, 140 53  Praha 4 
IČ: 26721511 
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462 
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady 

a Mgr. Michaelou Žemličkovou, MBA, místopředsedkyní správní rady a ředitelkou 
nadace 

Číslo účtu nadace pro odesílání nadačního příspěvku: 15915932/0800 
Vedeného u: České spořitelny, a.s. 
 (dále jen „nadace“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Se sídlem Velká Hradební  3118/48, Ústí nad Labem, 400 01 
IČ: 70892156 
Zastoupena: Oldřichem Bubeníčkem,  hejtmanem 
Číslo účtu příjemce pro zaslání nadačního příspěvku: 882733379/0800 
Vedeného u: Česká spořitelna                                           
(dále jen "příjemce") 

 
uzavřely podle §1746 odst. 2 s přihlédnutím k §354-355 zákona č.89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto 
smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku: 
 

I. Předmět a účel smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci k úhradě nákladů na 
schválený projekt s názvem „Obnova objektů středních škol v Ústeckém kraji“ (dále jen 
„projekt“) v grantovém řízení Podpora regionů.     

 
II. Závazky smluvních stran 

1. Nadace  
a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši  22 000 000 Kč (slovy: 

dvacetdvamilionů korun českých), a to na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy do 30 dnů od prokazatelného doručení originálu této smlouvy podepsaného 
oběma smluvními stranami nadaci.  

 
b) Určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:  

  Marie Jelínková, tel.: 211042604, e-mail.: marie.jelinkova@cez.cz  
 
c) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce, že tento uvede na všech tiskových materiálech a 

ve všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl za 
přispění nadace. 

 
2. Příjemce  

a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně na účel uvedený v článku I. 
této smlouvy a to do data ukončení projektu uvedeného v žádosti, nejpozději však 
01.02.2017; 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 8/108R/2016



 Nadace ČEZ   2/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  SCE 16_16   

 

b) je oprávněn hradit z nadačního příspěvku pouze ty náklady, které vznikly příjemci po 
podání žádosti o nadační příspěvek;  
 

c) v případě, že správní rada nadace schválila nižší příspěvek, než byl uveden v žádosti 
před podpisem této smlouvy, je povinen prokazatelně doručit nadaci Dodatek k žádosti, 
který obsahuje upravený projekt a rozpočet a z něhož je průkazné, že příjemce za nižší 
nadační příspěvek zrealizuje ucelenou část projektu; v případě, že se prokáže, že se 
nejedná o ucelenou část projektu, je to důvodem k odstoupení nadace od této smlouvy 
s účinky od počátku; 

 
d) je povinen zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku a jeho čerpání ve 

svém účetnictví tak, aby bylo možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití 
nadačního příspěvku k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy; 
 

e) poskytnout nadaci na její žádost informaci o průběhu realizace projektu včetně 
fotodokumentace; 

 
f) je povinen do 60 kalendářních dnů po skutečném vyčerpání nadačního příspěvku, (tj. po 

datu poslední úhrady nákladu z nadačního příspěvku) nejpozději však do data uvedeného 
v článku II, odst. 2, písm. a) této smlouvy prokazatelně doručit nadaci  

fa) vyplněnou Závěrečnou hodnotící zprávu o zrealizovaném projektu na formuláři  
přístupném na webové stránce nadace 
fb) vyplněnou Tabulku evidence čerpání nadačního příspěvku, přístupnou tamtéž,   
fc) povinné přílohy specifikované v Závěrečné hodnotící zprávě;  

 
g) je povinen, na základě žádosti nadace kdykoli průkazně doložit použití nadačního 

příspěvku nebo jeho části, zejména předložit nadaci k nahlédnutí originály či ověřené 
kopie účetních a jiných dokladů prokazujících použití nadačního příspěvku výhradně 
k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy nebo prokázat nadaci, k jakému účelu byl 
nadační příspěvek použit; příjemce je povinen nadaci umožnit použití nadačního příspěvku 
v celém rozsahu přezkoumat;  

 
h) je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na projekt stanovenou ve schváleném 

rozpočtu, který je součástí schváleného projektu, nebo stanovenou v upraveném rozpočtu, 
který je přílohou Dodatku k žádosti; v případě odůvodněné potřeby může příjemce provést 
změnu věcné skladby nákladů bez souhlasu nadace až do výše 20% z poskytnutého 
nadačního příspěvku. Činí-li změna věcné skladby nákladů nad 20% z poskytnutého 
nadačního příspěvku, musí příjemce ještě před odesláním dokumentů dle článku II, odst. 
2, písm. f) požádat nadaci o souhlas se změnou s uvedením důvodu a to na formuláři 
Žádost o změnu přístupném na webové stránce nadace; nadace může s navrženou 
změnou vyslovit souhlas; v případě vyslovení nesouhlasu nadace nelze změnu věcné 
skladby provést a na projekt se pohlíží jako na nesprávně vyúčtovaný se sankčními 
důsledky vyplývajícími z této smlouvy; 

 
i) je povinen nevyčerpanou část nadačního příspěvku a část nadačního příspěvku, kterou 

nepoužil pro realizaci projektu vrátit neprodleně po ukončení projektu  bez zvláštní výzvy 
ze strany nadace nejpozději však ve lhůtě 15 kalendářních dnů od data dle článku 
v článku  II, odst. 2, písm.a) této smlouvy na účet nadace; v případě prodlení příjemce se 
použije ustanovení čl.III odst.3 této smlouvy. Celé ustanovení tohoto odstavce se 
nepoužije, je-li částka k vrácení menší nebo rovna 50 Kč (padesáti korunám českým). 
 

j) se zavazuje s dostatečným předstihem, pokud možno alespoň 20 ti kalendářních dní, 
informovat nadaci o oficiální/veřejné prezentaci dokončeného projektu (slavnostní otevření 
apod.) tak, aby se tato oficiální/veřejná prezentace realizovaného projektu mohla 
uskutečnit za účasti zástupců nadace; 



 Nadace ČEZ   3/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  SCE 16_16   

 

k) odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů 
v případě, že je nadační příspěvek použit ve prospěch fyzických osob; 
 

l) souhlasí s tím, aby nadace použila identifikační údaje příjemce a informace o projektu 
včetně příjemcem poskytnuté či nadací zhotovené fotodokumentace v materiálech o 
činnosti nadace. Současně souhlasí s poskytnutím těchto údajů a informací zřizovateli 
Nadace ČEZ, tedy společnosti ČEZ a.s., která je může využít k účelům vztahujícím se k 
jejím  charitativním a filantropickým činnostem a informování o nich; zhotovitel 
fotodokumentace zodpovídá ve vztahu k fyzickým osobám za dodržení zásad ochrany 
osobnosti. 
 

m) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních: 
   jméno a příjmení: Ing. Zdeňka  Šváchová 
   tel.: 475657973 
   e-mail: svachova.z@kr-ustecky.cz 

 
n) v případě, že schválená částka nadačního příspěvku dle čl. II odst 1 této smlouvy je rovna 

nebo je vyšší než 250.000 Kč. (dvěstěpadesáttisíc korun českých), je příjemce povinen 
současně s dokumenty dle čl. II odst 2 písm. e prokazatelně doručit i zprávu auditora, 
zapsaného v seznamu auditorů podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně 
některých zákonů (zákon o auditorech) ve znění pozdějších předpisů. Náklady na tuto 
zprávu auditora může příjemce uplatnit jako náklady projektu. Auditor ve zprávě ověří:  
 
na) zda je čerpání nadačního příspěvku v souladu se schváleným účelem a rozpočtem 
projektu, na který byl nadační příspěvek poskytnut pro stanovené období tj. období od 
data podání žádosti o nadační příspěvek do data uvedeného v čl.II, odst.2, písm.a);  
 
nb) dodržení věcné skladby nákladů na projekt uvedené ve schváleném rozpočtu 
v Žádosti o nadační příspěvek nebo v upraveném rozpočtu dle Dodatku k žádosti nebo ve 
schválené Žádosti o změnu;  
 
nc) případnou výši odchylky čerpání jak celkové částky, tak jednotlivých položek oproti 
celkové částce a jednotlivým položkám uvedeným ve schváleném rozpočtu v Žádosti o 
nadační příspěvek nebo v upraveném rozpočtu dle Dodatku k žádosti nebo ve schválené 
Žádosti o změnu. Tyto údaje ověří mj. kontrolou správně vyplněné Tabulky evidence 
čerpání; 
 
nd) zda je nadační příspěvek a jeho čerpání účtováno odděleně a správně na základě 
průkazných daňových dokladů a dokladů o jejich úhradách. Všechna zjištění k výše 
uvedeným kontrolám auditor vyjádří ve svém výroku ke každému bodu; 

 
o) Nadace je oprávněna v případě, kdy zpráva auditora předložená podle čl. II odst. 2 písm.n) 

této smlouvy neobsahuje požadované informace, stanovit na náklady příjemce nového 
auditora, kterému se příjemce zavazuje poskytnout bez zbytečného odkladu všechny 
podklady nezbytné pro zpracování zprávy auditora. 

 
III. Sankce 

 
1. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlučně, 

pokud použije nadací poskytnutý nadační příspěvek k jiným účelům, než k účelu 
specifikovanému v článku I. této smlouvy, nebo dle příslušných ustanovení článku II. této 
smlouvy prokazatelně nedoručí nadaci dokumenty vyžadované touto smlouvou nebo 
odmítne-li příjemce nadaci použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní 
nadaci přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně neprokáže, k jakému účelu byl 



 Nadace ČEZ   4/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  SCE 16_16   

 

nadační příspěvek použit, je nadace oprávněna požadovat od příjemce vrácení nadačního 
příspěvku v plné výši z důvodů bezdůvodného obohacení příjemce. V takovém případě je 
nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku. 

 
2. Správní rada nadace může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně 

vynaloženým nákladům pouze ve výši správní radou nadace určené.  
 
3.   Pokud budou splněny předpoklady uvedené v článku III. odst. 1. a 2. této smlouvy, je příjemce 

povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet nadace uvedený v záhlaví této 
smlouvy neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy nadace k vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo jeho části příjemci. 
Lhůta k vrácení nadačního příspěvku nebo jeho části podle tohoto ustanovení je zachována, 
pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty připsány na účet nadace. V případě 
prodlení s vrácením nadačního příspěvku nebo jeho části je příjemce povinen zaplatit nadaci 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacení smluvní 
pokuty nemá vliv na povinnost příjemce zaplatit nadaci úroky z prodlení a/nebo způsobenou 
škodu. 

 
IV. Pojmy a lhůty 

 
1. Prokazatelné doručení je zpětně doložitelné fyzické doručení dokumentu do sídla nadace 

ve formě doporučeného dopisu, kurýrem nebo osobně. Prokazatelné doručení se považuje 
za uskutečněné buď okamžikem předání (osobní předání, kurýr) nebo 5 pracovních dní po 
odeslání využitím provozovatele poštovních služeb na poslední známou adresu (doporučená 
pošta). 
 

2. Doručení je odeslání dokumentu nadaci v elektronické podobě buď na e-mailový kontakt 
uvedený u kontaktní osoby dle této smlouvy nebo e-mailovou adresu info@nadacecez.cz 
Doručení se považuje za uskutečněné okamžikem, kdy počítač příjemce potvrdí zprávu o 
přijetí mailu. 
 

3. Kontaktní osoba je osoba oprávněná jednat za smluvní stranu v záležitostech plnění této 
smlouvy, která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem smluvní strany pověřeným 
smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu. Tato osoba však není oprávněna měnit tuto 
smlouvu nebo jiným způsobem smluvní stranu zavazovat, pokud to výslovně nevyplývá z 
písemné plné moci udělené smluvní stranou. 
 

4. Den podání (např. žádosti nebo jiného dokumentu) je den, kdy příjemce buď odeslal 
dokument prostřednictvím formuláře na webové stránce nadace nebo podal dokument 
k prokazatelnému doručení. 

 
V. Závěrečná ustanovení 

 
1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy oprávnění osoby, která za příjemce 

tuto smlouvu podepsala. 
 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen písemně se souhlasem obou smluvních 

stran. Pro platnost změny se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu. 
 
4. Případné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s touto 

smlouvou související, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajících se vyhotovení, dodání, 
platnosti, účinnosti, plnění, zrušení a výkladu ustanovení této smlouvy, budou urovnány na 
základě smírných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních stran. Pokud by se tyto spory 

mailto:info@nadacecez.cz


 Nadace ČEZ   5/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  SCE 16_16   

 

nepodařilo urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna domáhat se 
rozhodnutí sporu věcně a místně příslušnými soudy ČR.  

 
5. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna písemnou formou a jejím 

doručením či prokazatelným doručením na kontakty a) uvedené v záhlaví této smlouvy b) 
uvedené u kontaktních osob obou smluvních stran. Kontakty může daná strana změnit 
prostřednictvím oznámení učiněného v souladu s tímto ustanovením.  

 
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží dva (2). 
 

7. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č…………………….            
ze dne……………………… 

 
8.  
 
Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
Datum:      Datum: 
 
Nadace ČEZ:     Příjemce: 
 
 
 
 
……………………………….   ………………………………. 
Ing. Daniel Beneš, MBA   Oldřich   Bubeníček 
 
 
 
 
……………………………….  
Mgr. Michaela Žemličková, MBA 
 



Strana 1 (celkem 15) 

Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a 
součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o 

smlouvě budoucí nájemní 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění 

 

číslo smlouvy (PDS): 9416000048/163082 

číslo smlouvy (investor):                   /SML 

 

 
Investor:    Ústecký kraj 
adresa:    Velká Hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem 
zastoupen:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ:  70892156 
DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.   
č. účtu:  882733379/0800, VS 409 
tel.:  +420 606 248 684 
email:   krch.j@industrialzonetriangle.com 
 
(dále jen „investor“) 
 
 
a 
 
 
 RWE GasNet, s.r.o. 

sídlo:   Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 

spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
IČ:   27295567 

DIČ:   CZ27295567 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

č. účtu:   17663193/0300 

zastoupena:          Andrejem Prnem, MBC, BBA, ředitelem strategie a správy DS 

 na základě pověření ze dne 2.1.2016 

 a  

 Ing. Pavlem Auingerem, vedoucím správy DS 

 na základě pověření ze dne 2.1.2016 

 

(dále jen „PDS“ nebo „budoucí nájemce“) 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy, jejímž předmětem je stanovení podmínek 
napojení v budoucnu realizovaného plynárenského zařízení (dále jen „PZ“) investora 

mailto:krch.j@industrialzonetriangle.com
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 11/108R/2016



Strana 2 (celkem 15) 

 

k distribuční síti PDS, závazky smluvních stran při realizaci PZ, jakož i jejich závazek uzavřít 
v budoucnu smlouvu o nájmu PZ, jejímž předmětem bude nájem PZ, specifikované v čl. I této 
smlouvy. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Touto smlouvou se smluvní strany zavazují uzavřít smlouvu o nájmu PZ uvedenou 
jako příloha č. 1 této smlouvy za účelem provozování níže určeného PZ PDS a to dále 
uvedeným způsobem. 

 

PZ STL plynovod, prům. zóna Triangle, Ústecký kraj (prodloužení pro Kiswire Cord 
Czech s.r.o.) – viz situační nákres:  

Tlaková úroveň DN, L [ m ]   Ks Katastr. území Obec 

STL  225 580  Staňkovice u Žatce Staňkovice 

 

Předpokládaný termín:  a) zahájení realizace PZ       r. 2016 

      b) ukončení realizace PZ      r. 2016 

2) Touto smlouvou se dále vymezuje rozsah spolupráce, vzájemných práv a povinností 
smluvních stran v období přípravy a realizace PZ a při jeho předání do nájmu PDS, za 
účelem zajištění jeho budoucího provozování dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména z hlediska 
bezpečnosti, spolehlivosti a hospodárného provozu. 

3) Smlouva je zároveň souhlasným stanoviskem PDS k připojení PZ k distribuční soustavě 
PDS (ID 62593) pro účely územního a stavebního řízení. Tato smlouva nenahrazuje 
vyjádření PDS jako vlastníka a provozovatele technické infrastruktury, ve smyslu § 161, 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, 
k projektové dokumentaci. 

 
II. 

Podmínky připojení, závazky k přípravě a realizaci PZ 

1) PDS a investor se dohodli, že ustanovení ČSN a technických pravidel (TPG), platných 
pro budovaná PZ, budou považovat za závazná ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

2) PDS a investor se dohodli, že podle této smlouvy jsou pro investora a zhotovitele PZ 
závaznými i vnitřní dokumenty PDS, které se vztahují k realizaci PZ a které jsou 
zveřejněny na adrese: http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/. 

3) Investor včas před zahájením územního/stavebního řízení projedná s PDS, zastoupeným 
na základě plné moci, společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem v Brně, IČ: 
27935311 (dále jen „zmocněnec PDS“), předepsanou projektovou dokumentaci záměru. 
Stanovisko PDS bude investorem respektováno, včetně druhu použitého materiálu. 

http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/


Strana 3 (celkem 15) 

 

Kompletní projektová dokumentace bude předána ve dvou vyhotoveních příslušnému 
zaměstnanci (technikovi) zmocněnce PDS. 

4) Investor se zavazuje zadat zhotovení PZ pouze organizaci certifikované pro činnosti na 
PZ v souladu s TPG 923 01. V případě nesplnění této podmínky ze strany investora, má 
PDS právo PZ nepřipojit k distribuční soustavě. Dále se investor zavazuje, že se 
zhotovitelem PZ sjedná smluvně záruku za jakost PZ v délce nejméně 48 měsíců, 
počínaje převzetím PZ od zhotovitele. 

5) Investor je povinen zajistit, aby nejméně 5 dnů před zahájením realizace PZ příslušný 
zhotovitel oznámil realizaci PZ, případně etapu realizace PZ na webové adrese PDS, 
která zní: https://www.rwe-distribuce.cz/cs/evis/dodavatel/prihlaseni a umožnil zmocněnci 
PDS provádění kontrol a účast u zkoušek, kterými je prokazována kvalita prací. Jedná se 
zejména o tyto zkoušky: 

u STL a NTL plynovodů: 

- kontrola uložení potrubí ve výkopu před záhozem, 
- tlaková zkouška. 

 
Nesplní-li investor tuto povinnost, nese všechny náklady spojené s případným 
dodatečným odkrytím a kontrolou zařízení, popř. s opakováním zkoušek. Neprovede-li 
investor dodatečné odkrytí zařízení nebo nepřizve-li zmocněnce PDS ke kontrolám a 
opakovaným zkouškám, je PDS oprávněna odmítnout vpuštění plynu do PZ. 

6) Investor je povinen oznámit PDS nejméně 5 dnů předem záměr provést příslušné měření, 
kontroly nebo zkoušky kvality prací na PZ. PDS si vyhrazuje právo zúčastnit se 
předepsaných, popř. dohodnutých kontrol, měření a zkoušek, jimiž je prokazována kvalita 
PZ a polohového a výškopisného zaměření PZ. Zaměstnanec zmocněnce PDS pověřený 
prováděním kontrol nepřejímá odpovědnost za vady a nedostatky PZ a nenahrazuje 
stavební dozor. 

7) Zaměstnanec zmocněnce PDS pověřený prováděním kontrol a účasti u zkoušek má 
právo zastavit provádění PZ v případě, že zjistí hrubé porušování technologie realizace. 
Zastavení realizace provede zápisem ve stavebním deníku. Po odstranění závad dá 
pověřený pracovník souhlas s pokračováním realizace zápisem ve stavebním deníku. 

8) Objekty (výklenky) pro umístění hlavních uzávěrů plynu, hlavní uzávěry a regulátory tlaku 
plynu jsou součástí odběrného plynového zařízení a nejsou předmětem této smlouvy.  

 
III. 

Převzetí PZ mezi investorem a zhotovitelem PZ 

1) Investor se zavazuje nejméně 10 dní před stanovenou přejímkou PZ od zhotovitele 
písemně vyzvat zmocněnce PDS k účasti na přejímce dokončeného PZ nebo samostatné 
části a současně se zavazuje zajistit řádnou připravenost této přejímky. PDS se zavazuje 
k účasti na přejímce, pokud investorem navržený termín potvrdí.  

2) Investor se zavazuje nepřevzít PZ od zhotovitele, pokud tato bude vykazovat závady a 
nedodělky a dokud zhotovitel nepředloží předepsané doklady stanovené právními 
předpisy, ČSN a TPG, kterými je prokazována jakost PZ. 

https://www.rwe-distribuce.cz/cs/evis/dodavatel/prihlaseni


Strana 4 (celkem 15) 

 

3) Investor se zavazuje předat zmocněnci PDS doklady, které jsou k datu přejímky uvedeny 
na webové stránce http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/, a které jsou 
pro příslušné PZ relevantní.  

4) Investor se zavazuje zpracovat a podat příslušnému stavebnímu úřadu žádost o 
kolaudační souhlas, popř. oznámení o užívání PZ nebo žádost o povolení k předčasnému 
užívání PZ. 

5) Zmocněnec PDS se zúčastní všech navazujících jednání, zejména závěrečné kontrolní 
prohlídky podle § 122 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ke kterým bude investorem písemně 
vyzván nejméně 7 dnů předem, s možností uplatnit své připomínky v rozsahu, v jakém 
jsou dotčena nebo by mohla být dotčena práva PDS. 

 
IV. 

Akcept návrhu smlouvy nájemní 

1) Smluvní strany se zavazují v budoucnu uzavřít smlouvu o nájmu PZ ve znění, které je jako 
příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy, do 90 dnů od doručení písemné výzvy 
investora PDS. Investor doručí výzvu podle předchozí věty spolu s doklady dle odst. 2 
tohoto článku do 90 dnů po realizaci PZ.  

Na základě písemné výzvy investora a po doložení dokladů pro uzavření nájemní smlouvy 
dle odst. 2 tohoto článku předloží PDS nejpozději do 40 dnů od doručení výzvy investora 
investorovi návrh smlouvy o nájmu PZ. Investor akceptuje návrh smlouvy o nájmu PZ do 
90. dne ode dne doručení své výzvy k jejímu uzavření. 

2)   Doklady pro uzavření smlouvy o nájmu PZ jsou: 

- zápis o technické přejímce mezi PDS a investorem; 
- kolaudační souhlas, oznámení o užívání stavby, povolení k předčasnému 

užívání stavby s vyznačeným nabytím právní moci nebo rozhodnutí o 
povolení zkušebního provozu s vyznačením právní moci.  

 
3) Investor bere na vědomí, že podmínkou uvedení PZ do provozu, je uzavření smlouvy o 

nájmu PZ. 

4) Investor se zavazuje na své náklady a svým jménem zajistit propojení PZ s distribuční 
soustavou. Pokud tak neučiní ani po písemné výzvě PDS, propojení provede PDS svým 
jménem na náklady investora. 

5) Do smlouvy o nájmu PZ, která je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí, bude 
doplněna hlavička vč. kontaktních údajů a osob oprávněných ji podepsat a bankovní 
spojení dle údajů aktuálních ke dni podpisu smlouvy o nájmu PZ a dále identifikace a 
rozsah pronajímaného PZ dle čl. I. odst. 2 této smlouvy. 

 
V. 

Zvláštní ujednání stran 

1) Nedílnou součástí této smlouvy, kromě přílohy č. 1 (tiskopis smlouvy o nájmu PZ), je 
situační nákres předmětu smlouvy jako příloha č. 2. 

2) Investor se zavazuje neprodleně písemně informovat PDS o všech zásadních 
skutečnostech, které mohou v průběhu zpracování projektové dokumentace PZ, popř. 

http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/


Strana 5 (celkem 15) 

 

realizace PZ, ovlivnit předmět plnění, nebo vzájemné závazky smluvních stran podle této 
smlouvy, zejména o změně rozsahu, dimenzí nebo počtu plynovodních přípojek. 

3) V těchto případech, kdy investor podá PDS o změně informaci, se smluvní strany zavazují 
vyvinout maximální úsilí k uzavření nové smlouvy, nedohodnou-li se jinak. V případě, že 
investor nesplní podmínky tohoto článku odst. 2, může PDS od této smlouvy odstoupit. 
Odstoupení je účinné ke dni jeho doručení investorovi. Dojde-li k odstoupení PDS od 
smlouvy podle tohoto článku, PDS si vyhrazuje právo PZ nepřevzít, případně nevydat 
souhlas s vpuštěním plynu a nepovolit propojení k distribuční soustavě. 

4) PDS se zavazuje písemně informovat investora o všech zásadních skutečnostech, které 
mohou v průběhu zpracování projektové dokumentace PZ, popř. realizace PZ, ovlivnit 
předmět plnění, nebo vzájemné závazky smluvních stran podle této smlouvy. Budou-li mít 
tyto skutečnosti vliv na dohodnutá ujednání dohodnutá touto smlouvou, zavazují se 
smluvní strany vyvinout maximální úsilí ke změně této smlouvy písemným dodatkem, 
případně, v závislosti na rozsahu změny, k uzavření nové smlouvy, nedohodnou-li se 
jinak. 

5) Investor podpisem této smlouvy PDS výslovně sděluje, že jeho záměrem je, aby budoucí 
PZ bylo provozováno jako součást distribuční soustavy PDS. 

 
VI. 

Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva vstoupí v platnost a účinnost dnem podpisu.  

2) Smlouva není jednostranně vypověditelná, lze ji ukončit písemnou dohodou smluvních 
stran. PDS může od smlouvy odstoupit za podmínek, stanovených v čl. V této smlouvy. 

3) Smluvní strany se současně zavazují písemně informovat druhou smluvní stranu o 
případném zahájení insolvenčního řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., v platném znění. 

4) Tato smlouva zaniká dnem účinnosti smlouvy/smluv o nájmu PZ mezi investorem a PDS, 
nejpozději však 31.12.2016. 

5) Tato smlouva zavazuje právní nástupce smluvních stran. 

6) PDS výslovně upozorňuje investora, že jakékoliv provedené byť nepodstatné změny v 
návrhu této smlouvy, s výjimkou údajů, jejichž vyplnění se předpokládá (např. údaje v 
záhlaví), tímto prohlášením PDS automaticky předem odmítá a změny v návrhu smlouvy 
(s výjimkou změn uvedených v předchozí závorce) se považují za nový návrh smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která by 
znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle smlouvu 
podepisují. 

8) Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích (1x pro investora, 2x pro PDS). 

9) Uzavření této smlouvy bylo schváleno příslušným orgánem kraje dle zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, dne                           , usnesením pod 
číslem jednacím                                       .  

 



Strana 6 (celkem 15) 

 

Kontaktní osoba za PDS:  
Dagmar Svobodová Tel: 377 097 146 E-mail: dagmar.svobodova@rwe.cz 

 
Kontaktní osoba pro uzavření smlouvy o nájmu PZ: 

          Mgr. Jiří Follprecht      Tel: 778 421 489        E-mail: follprecht.j@industrialzonetriangle.com 

 

V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne  

Za investora:  Za RWE GasNet, s.r.o. 

 

 
 
 
 
…………………………………………….. …………………………………………….. 
 Oldřich Bubeníček  Andrej Prno, MBC, BBA 
 hejtman    ředitel strategie a správy DS 
 
 
 
 
 
 
 
  …………………………………………….. 
    Ing. Pavel Auinger 
    vedoucí správy DS 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Tiskopis smlouvy o nájmu 
Příloha č. 2 – Situační nákres PZ 

  

mailto:dagmar.svobodova@rwe.cz
mailto:follprecht.j@industrialzonetriangle.com


Strana 7 (celkem 15) 

 

Příloha č. 1 

Smlouva o nájmu plynárenského zařízení 

číslo smlouvy (nájemce):   

číslo smlouvy (pronajímatel):  

uzavřena na základě smlouvy o podmínkách uzavření budoucí smlouvy 

 

číslo (RWE GasNet, s.r.o.)                       ze dne   
     

 číslo (Ústecký kraj)                       ze dne 
 
 
 
 
Pronajímatel: Ústecký kraj 
adresa:  Velká Hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem 
zastoupen:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ:  70892156 
DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu:  882733379/0800, VS 409 
tel.:  +420 606 248 684 
e-mail: krch.j@industrialzonetriangle.com 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
 
a 
 
 
Nájemce: RWE GasNet, s.r.o. 

sídlo:   Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 

spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

IČ:   27295567 

DIČ:   CZ27295567 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

č. účtu:  17663193/0300 

zastoupen:  Andrejem Prnem, MBC, BBA, ředitelem správy a strategie správy DS 

na základě pověření ze dne 2.1.2016 

 a 

Ing. Pavlem Auingerem, vedoucím správy DS 

na základě pověření ze dne 2.1.2016  

 
(dále jen „nájemce“) 
 
   
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu plynárenského zařízení (dále 
jen „nájemní smlouva“ nebo také „tato smlouva“) 

mailto:krch.j@industrialzonetriangle.com


Strana 8 (celkem 15) 

 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Pronajímatel pronajímá nájemci níže uvedené plynárenské zařízení (dále jen „PZ“) a 
nájemce se zavazuje zajistit provoz PZ v dále stanoveném rozsahu. Je-li předmětem nájmu 
i regulační stanice plynu (dále jen „RS“), zavazuje se nájemce zajistit provoz na 
technologické části RS.  

Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem PZ, které je specifikováno 
následujícím způsobem: 

 

Název stavby (PZ):  

Tlaková úroveň DN, L [ m ]   Ks 
Katastrální 

území Obec/ Ulice 

STL       
 
 

2. PZ uvedené v čl. I. bodu 1. této smlouvy je schopné samostatného užívání na základě: 
- kol.  souhlas č.j.:      ze dne:  

vydané/ý stavebním úřadem v  

3. PZ je blíže specifikováno v technické dokumentaci stavby a je pronajato včetně všech 
součástí a příslušenství. Současně s PZ převzal nájemce technickou dokumentaci k PZ, 
obsahující základní písemné doklady ke stavbě. O převzetí PZ byl mezi smluvními stranami 
sepsán Zápis o technické přejímce (odevzdání a převzetí stavby) PZ dne           .   
Pronajímatel současně předal nájemci nebo jeho zmocněnci (dále jen „zmocněnec“) 
veškeré doklady opravňující k užívání PZ a dispozici s ním. Obě strany prohlašují, že 
mapový podklad ze systému GIS s vyznačenou polohou PZ, odpovídá skutečnému 
provedení stavby ke dni podpisu této smlouvy. Po dobu nájemního vztahu bude nájemce 
do dokumentace zaznamenávat veškeré změny a doplnění výchozího stavu.  

4. Nájemce prohlašuje, že je oprávněným k podnikání ve smyslu zvláštního zákona (zákon č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, dále jen 
„energetický zákon“) a je oprávněn provozovat plynárenská zařízení. 

 
 

II. 
Základní práva a povinnosti 

1. Pronajímatel pronajímá PZ specifikované v čl. I. odst. 1 ve stavu způsobilém k bezpečnému 
a spolehlivému provozování za účelem distribuce plynu zákazníkům. Pronajímatel 
podpisem této smlouvy uděluje výslovný souhlas k tomu, aby nájemce pronajímané PZ 
používal k účelům vymezeným energetickým zákonem a licencí na distribuci plynu, a aby 
nájemce s odbornou péčí připojil na PZ každého, kdo o to požádá a splní podmínky 
připojení stanovené právními předpisy.  

2. Nájemce je oprávněn k výkonu činností na pronajatém PZ, v rozsahu určeném touto 
smlouvou, zmocnit třetí osobu. 

3. Pronajímatel kromě činností uvedených v čl. I. zmocňuje touto smlouvou nájemce, aby, 
sám nebo jím zmocněná osoba, vydával stanoviska vlastníka technické infrastruktury ve 
smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších změn, týkající se 



Strana 9 (celkem 15) 

 

PZ, zajišťoval vytyčování polohy PZ pro třetí strany a řešil případy neoprávněných cizích 
staveb a provádění činností třetích osob v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ. 
Nájemce se zavazuje jednat s právnickými nebo fyzickými osobami v rozsahu práv a 
povinností provozovatele distribuční soustavy týkajících se PZ, zejména se nájemce 
zavazuje evidovat, dokumentovat a oznamovat příslušným orgánům narušení PZ třetí 
stranou. Pronajímateli bude narušení (vznik poruchového nebo havarijního stavu PZ) 
oznámeno pouze v případě, že by předpokládané náklady na jeho odstranění přesáhly 
částku 50.000,- Kč bez DPH a že jejich příčinou nebude zásah do PZ třetí stranou. 

4. Zajištěním provozu PZ, které bude vykonávat nájemce, se rozumí provádění inspekcí, 
revizí, údržby a oprav PZ v rozsahu a ve lhůtách stanovených v TPG 905 01, 913 01, 
dalších platných předpisech a touto smlouvou.  

a) Inspekce a revize je souhrn kontrolních činností zaměřených na zjištění, zda stav PZ 
odpovídá předpisům k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a provozně 
bezpečnostním požadavkům. Náklady na inspekce a revize nese nájemce. 
 

b) Údržbou je souhrn pravidelných činností na PZ a jeho součástí či příslušenství 
směřujících k udržení provozuschopného stavu, bez výměn částí PZ nebo jeho součástí 
či příslušenství. Náklady na údržbu nese nájemce. 
 

c) Opravou se rozumí zásah do zařízení, kterým je odstraňován jeho poruchový nebo 
havarijní stav. Dojde-li k potřebě opravy PZ z důvodu protiprávního zásahu do PZ třetí 
stranou (např. narušení PZ při stavebních pracích nebo při autonehodách), zavazuje se 
nájemce provést opravu na svůj náklad, přičemž jejich úhradu bude vymáhat na třetí 
straně, která poruchový nebo havarijní stav způsobila.  

U ostatních druhů oprav (např. odstraňování poruch vlivem koroze, vady materiálu, 
opravy z důvodu vyšší moci, apod.) hradí náklady do 50 tis. Kč bez DPH v jednotlivém 
případě nájemce. 

 
d) Náklady na uniklý plyn nese nájemce. V případě, že k úniku došlo v příčinné souvislosti 

s protiprávním jednáním třetí osoby (např. stavební činnost třetí osoby nebo autonehoda) 
bude nájemce jejich úhradu vymáhat na třetí straně, která únik způsobila. Za škodu 
vzniklou v souvislosti s nesplněním povinnosti pronajímatele provést rekonstrukci PZ, 
zejména za škodu vzniklou nájemci odpovídající hodnotě plynu uniklého v důsledku 
neprovedení rekonstrukce PZ, nese odpovědnost pronajímatel.    

 
5.  Rekonstrukce PZ je obnova PZ nebo jeho části z důvodu jeho opotřebení, stárnutí či 

z důvodu živelných událostí (např. výměna potrubí).  

Pronajímatel je povinen v případě rekonstrukce uhradit nájemci veškeré nutné náklady 
včetně nákladů vzniklých v souvislosti s přerušením a obnovou provozu.  

Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu nejpozději však tři roky před požadovaným 
termínem realizace oznámit písemně pronajímateli potřebu a rozsah rekonstrukcí (dále 
jen „výzva“), které je nezbytné provést pro udržení pronajatého zařízení v bezpečném 
stavu, způsobilém k užívání. Přitom je povinen rekonstrukci PZ pronajímateli řádně 
zdůvodnit. Takovým důvodem bude zejména doložení stavu ohrožujícího bezpečnost 
provozu PZ (jeho poruchovost), stáří PZ (uplynutí předpokládané životnosti PZ), apod. 
Pronajímatel se zavazuje, že do tří měsíců ode dne doručení oznámení potřeby 
provedení rekonstrukce PZ, písemně sdělí nájemci, zda zajistí rekonstrukci 
prostřednictvím třetí osoby nebo má rekonstrukci zajistit nájemce; současně s tím oznámí 
i předpokládaný rok, ve kterém bude rekonstrukce provedena respektive, zda je schopen 
zajistit její realizaci v termínu požadovaném nájemcem. Pokud se pronajímatel nevyjádří 
jinak či pokud není schopen zajistit její realizaci třetí osobou v požadovaném termínu, 
zavazuje se tuto rekonstrukci provést nájemce na náklad pronajímatele.  



Strana 10 (celkem 15) 

 

a) Pokud bude rekonstrukci zajišťovat nájemce, bude mezi pronajímatelem a nájemcem 
uzavřena samostatná smlouva, v níž budou sjednány podmínky zajištění rekonstrukce 
PZ, zejména podmínky její projektové přípravy, realizace, výše úplaty a potřebná 
součinnost pronajímatele a nájemce.  

b) Pokud bude rekonstrukci zajišťovat pronajímatel třetí osobou je povinen zajistit dodržení 
všech právních předpisů, norem a technických pravidel a interních předpisů nájemce 
týkajících se projektování a výstavby rekonstruovaného PZ. Pronajímatel je rovněž 
povinen uhradit případnou škodu nebo náklady, jež bude muset nájemce vynaložit v 
souvislosti s přerušením provozu, které nastane v rozporu s energetickým zákonem nebo 
nedodržením standardů dle vyhlášky č. 545/2006 Sb. v platném znění v důsledku jednání 
pronajímatele. Obě smluvní strany se zavazují uzavřít před zahájením rekonstrukce 
smlouvu, jejímž předmětem budou podmínky její projektové přípravy a realizace a 
vzájemná součinnost stran při rekonstrukci PZ. 

6. Za odstranění vad PZ v záruční době, která uplyne dne              , odpovídá pronajímatel; 
pro případ odstranění vad v záruční době se nepoužije ust. čl. II. odst. 4 písm. c) druhý 
odstavec této smlouvy. Pro jejich odstranění je dohodnuta doba 30 dní od písemného 
oznámení vady pronajímateli. Pokud v této době nedojde k odstranění vad, odstraní je 
nájemce na náklady pronajímatele. V případech, které by mohly ohrozit bezpečnost a 
spolehlivost provozu PZ, nájemce tak učiní neprodleně, a to rovněž na náklady 
pronajímatele. Pronajímatel tyto náklady uhradí v plné výši.  

7. Nájemce odpovídá za škody vzniklé na PZ z titulu zanedbání povinností vyplývajících 
z předpisů pro provoz PZ. Nájemce odpovídá za škodu na PZ, kterou způsobil vlastní 
činností nebo osoby, které k vlastní činnosti použil.  

8. Nájemce se zavazuje vést o všech prováděných činnostech po celou dobu provozování 
PZ řádnou provozní dokumentaci a provádět průběžně aktualizaci technické 
dokumentace převzaté od pronajímatele při přejímce stavby PZ.  

9. V případě ukončení nájemního vztahu se nájemce zavazuje předat veškerou technickou i 
provozní dokumentaci zpět pronajímateli. Technická dokumentace bude doplněna o 
případné změny PZ, vzniknuvší v době trvání nájemního vztahu. 

10. Nájemce oznámí pronajímateli bez zbytečného prodlení zásadní změny, které mají vliv 
na majetkovou podstatu zařízení, jako jsou např. přeložky potrubí, požadavky na zrušení 
zařízení, apod. 

11. V případě vzniku potřeby přeložky PZ a s předchozím souhlasem pronajímatele se 
smluvní strany zavazují, že uzavřou společně s třetí stranou, která potřebu přeložky 
vyvolala, smlouvu o zajištění přeložky, v níž budou sjednány příslušné podmínky, 
zejména podmínky její projektové přípravy a realizace a potřebné součinnosti smluvních 
stran. 

12. Pronajímatel je povinen oznámit nájemci veškeré relevantní skutečnosti, zejména přechod 
nebo převod vlastnictví věci, změnu názvu nebo sídla pronajímatele, zahájení 
insolvenčního řízení podle zákona č. 182/2006 Sb. nebo změnu plátcovství DPH.  

13. Pronajímatel se zavazuje, že se bez předchozího písemného souhlasu nájemce zdrží 
všech zásahů do PZ, včetně činnosti v jeho ochranném a bezpečnostním pásmu. 

14. Závazky pronajímatele podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů od doručení faktury 
nebo daňového dokladu vystaveného nájemcem. 

 
 

III.  
Nájemné 

 



Strana 11 (celkem 15) 

 

1. a) Výše ročního nájemného do konce regulačního období začínajícího 1. 1. 2016 (dále jen 
„4. regulační období“) činí 88.958,- Kč plus příslušná DPH. Po dobu dalších regulačních 
období bude roční nájemné rovno hodnotě určené postupem pro stanovení regulovaných 
nákladů na nájem plynárenského zařízení ve vlastnictví třetích osob buď dle cenového 
rozhodnutí Energetického regulačního úřadu na první kalendářní rok regulačního období, 
nebo dle tzv. Zásad cenové regulace, které vydává Energetický regulační úřad, dle opatření 
obecné povahy upravující náklady na nájem plynárenských zařízení ve vlastnictví třetích 
stran nebo jinou úpravou stanovenou nezávislou třetí stranou (zejména Energetickým 
regulačním úřadem), která bude tyto regulované náklady na nájemné upravovat (dále jen 
„úprava regulovaných nákladů“).  

b) Roční nájemné na dobu regulačních období se po konci 4. regulačního období vypočte 
vždy na počátku regulačního období podle pravidel dle písm. a) tohoto odstavce a zůstane 
stejné do konce regulačního období. Ustanovením tohoto odst. 1 písm. a) a b) není dotčen 
následující odstavec 2.    

2. V případě, že k uzavření této smlouvy dojde v posledních dvou letech regulačního období 
platného ke dni podpisu této smlouvy, zůstává stanovená výše nájemného v platnosti i pro 
první následující regulační období. Po uplynutí takto stanovené doby bude nájemné za 
kalendářní rok rovno hodnotě určené postupem pro stanovení regulovaných nákladů na 
nájem plynárenského zařízení ve vlastnictví třetích osob dle úpravy regulovaných nákladů. 
Roční nájemné se pro případ podle předcházející věty vypočte vždy na počátku regulačního 
období a zůstane stejné do konce regulačního období.  

 Pokud úprava regulovaných nákladů nebude vůbec existovat, bude nájemné rovno 
nájemnému, jaké bylo za poslední kalendářní rok, v němž byla úprava regulovaných 
nákladů bez náhrady zrušena, navýšené každoročně o míru inflace. 

3. Smluvní strany sjednaly, že pronajímatel přičte k nájemnému dle čl. III. odst. 1 DPH 
v zákonné výši. 

Datem uskutečnění zdanitelného plnění se pak rozumí 31. 12. příslušného kalendářního 
roku. Pokud nájemní vztah skončí dříve, je datem uskutečnění zdanitelného plnění poslední 
den nájemního vztahu. 

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u pronajímatele naplněny podmínky 
ust. § 106a ZoDPH (nespolehlivý plátce) nebo bude na daňovém dokladu uveden bankovní 
účet nezveřejněný zákonným způsobem ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH 
(nezveřejněný účet), je nájemce oprávněn postupovat dle ust. § 109a ZoDPH, tj. zvláštním 
způsobem zajištění daně. V takovém případě je nájemce oprávněn uhradit část finančního 
závazku ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet pronajímatele, 
ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně, přičemž se tímto považuje finanční 
závazek nájemce vůči pronajímateli za zcela vyrovnaný. 

4. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli dohodnuté roční nájemné za příslušný 
kalendářní rok na základě daňového dokladu vystaveného do 15 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění na bankovní účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. V 
případě ukončení nájemní smlouvy v průběhu kalendářního roku vystaví pronajímatel 
daňový doklad nejpozději do 15 dnů od data ukončení nájemního vztahu.  
Splatnost daňového dokladu činí 30 dní od data doručení na níže uvedenou adresu.  

Adresa pro doručování veškerých daňových dokladů je:  

RWE GasNet, s.r.o. Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem. 

5. Sjednává se, že daňový doklad musí obsahovat číslo této smlouvy. Daňový doklad musí 
dále, kromě náležitostí, stanovených zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších změn a doplňků, zejména v § 29 tohoto zákona, obsahovat též 
bankovní spojení plátce zveřejněné správcem daně způsobem umožňující dálkový přístup 
v registru plátců DPH. Nebude-li mít daňový doklad povinné náležitosti, je nájemce před 



Strana 12 (celkem 15) 

 

uplynutím doby splatnosti oprávněn vrátit jej bez zaplacení k opravě či doplnění. 
Pronajímatel je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově zhotovit. 
Oprávněným vrácením dokladu se staví běh doby jeho splatnosti. Nová doba splatnosti běží 
znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného dokladu. 

6. Uhrazením se rozumí připsání příslušné částky z účtu jedné smluvní strany ve prospěch 
účtu druhé smluvní strany uvedeného v záhlaví této smlouvy.  

 
IV. 

Doba trvání smlouvy, výpověď 

1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou. Vypovědět lze tuto smlouvu pouze z důvodů a ve 
výpovědních dobách v ní uvedených. Tím není dotčeno právo od ní odstoupit z důvodů 
uvedených v právních předpisech. 

2. Nájemce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu, pokud pronajímatel odmítne uzavřít 
s nájemcem smlouvu o zajištění rekonstrukce PZ dle čl. II odst. 5 této smlouvy nebo, 
pokud bude rekonstrukci zajišťovat pronajímatel a rekonstrukce nebude provedena do 
termínu uvedeného ve výzvě dle čl. II odst. 5 této smlouvy. Nájemce má právo tuto 
smlouvu vypovědět také v případech, kdy:  

- pronajímatel bude mít povinnost odstranit PZ či jeho část z nemovité věci, 

- pronajímatel ani přes opakovanou výzvu nesplní povinnost dle čl. VI odst. 3 této 
smlouvy, nebo 

- dojde k významné změně způsobu regulace činnosti nájemce týkající se provozu 
plynárenských zařízení, zejména ke změně způsobu regulace cen v plynárenství. Za 
významnou změnu se bude považovat zejména situace, kdy by nájemci měla setrváním 
ve smluvním vztahu vzniknout nikoli pouze malá finanční újma, kterou nájemce 
pronajímateli doloží.    

V těchto případech je výpovědní lhůta jeden kalendářní rok a začíná běžet prvým dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
pronajímateli. Nájemce je povinen o této skutečnosti bezodkladně informovat všechny 
dotčené účastníky trhu s plynem a Energetický regulační úřad. 

3. a) Nedohodnou-li se strany jinak, je pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět vždy 
pouze k datu ukončení tzv. “regulačního období” pro činnost distribuce plynu, což je 
časové období stanovené právním předpisem nebo Energetickým regulačním úřadem.  

b) Nebude-li regulační období určeno, bude se za regulační období považovat opakující 
se pětiletá doba, a to až do okamžiku, kdy bude regulační období opětovně určeno. Tuto 
smlouvu bude pak možné vypovědět ze strany pronajímatele vždy ke konci pětileté doby 
(dále také jako „jiná doba“). Jiná doba počne běžet ode dne následujícího po dni, kterým 
skončilo regulační období a jiné na něho nenavazovalo.    

c) Pro účel tohoto odstavce č. 3 začne počátek výpovědní doby plynout od data doručení 
výpovědi nájemci a končí uplynutím posledního dne regulačního období nebo jiné doby. 
V případě, že pronajímatel doručí nájemci výpověď smlouvy později než jeden rok před 
koncem regulačního období nebo jiné doby, začátek výpovědní doby začne plynout od 
data doručení výpovědi nájemci a končí uplynutím posledního dne regulačního období 
nebo jiné doby, které následuje po regulačním období nebo jiné doby, ve kterém byla 
výpověď nájemci doručena. 

d) Pronajímatel se zavazuje v případě podání výpovědi zajistit pro zákazníky připojené 
k pronajatému PZ distribuci plynu tak, aby nebyla přerušena kontinuita distribuce plynu 
zákazníkům uplynutím nebo po uplynutí výpovědní doby. 
 



Strana 13 (celkem 15) 

 

 
 

V. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

2. Případné změny a doplňky smlouvy mohou být učiněny pouze po předchozí dohodě 
smluvních stran, a to formou písemného, chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě. 
Toto ustanovení se nepoužije pro případ změny nájemného, které bude měněno postupem 
podle čl. III. této smlouvy. 

3. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci provozovat PZ (RS) na všech nemovitých věcech 
dotčených PZ (RS) a za tím účelem zajistit vstup a vjezd na tyto nemovité věci v souvislosti 
s výkonem práv a povinností nájemce podle této smlouvy, energetického zákona a dalších 
právních předpisů, zejména v souvislosti se stavebními úpravami, opravami a 
provozováním PZ. 

4. Záměr pronájmu byl dne ……….. zveřejněn po dobu 30 dnů na úřední desce. Uzavření této 
smlouvy bylo schváleno příslušným orgánem kraje dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), v platném znění, dne                , usnesením pod číslem jednacím                  .  

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o obdržení výzvy k odstranění PZ nebo 
jeho části nebo o požadavku na finanční kompenzaci v souvislosti s uložením PZ do 15 dnů.  

6. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, má použitý pojem stejný význam, jaký mu 
přisuzují obecně závazné předpisy v plynárenství, technické normy nebo technická pravidla. 

7. Nájemce výslovně upozorňuje pronajímatele, že jakékoliv provedené byť nepodstatné 
změny v návrhu této smlouvy, s výjimkou údajů, jejichž vyplnění se předpokládá (např. 
údaje v záhlaví), tímto prohlášením nájemce automaticky odmítá. 

8. Smluvní strany si sjednávají, že pokud v důsledku změn či odlišného výkladu právních 
předpisů anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod 
jeho neplatnosti, smlouva jako celek zůstává nadále v platnosti. 

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve       stejnopisech s platností originálu,       výtisk obdrží 
pronajímatel,       výtisky obdrží nájemce. 

10. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva 
je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují jejich zástupci své podpisy.  

11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

V       dne       V       dne       

 

Za pronajímatele: Za nájemce: 

 

 

………………………….. …………………………. 

Oldřich Bubeníček Andrej Prno, MBC, BBA 

hejtman  ředitel strategie a správy DS 



Strana 14 (celkem 15) 

 

 

 

 

  …………………………. 

   Ing. Pavel Auinger 

   vedoucí správy DS 
  



Stran
a 15

 (celkem
 1

5
) 

 

P
řílo

h
a

 č
. 2

 

 



 
 
 
 
 

 

Metodika pro 
Pasportizační systém 
nemovitého majetku 

Ústeckého kraje 
 

 

 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor informatiky a organizačních věcí 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 
Autor: Ing. Erika Matysová, matysova.e@kr-ustecky.cz  
Verze 201603  

mailto:matysova.e@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 13/108R/2016



    
         

Obsah 
 

1. Obecné informace ................................................................................................................................... 2 

2. Karta majetku .......................................................................................................................................... 2 

2.1 Evidenční údaje karty majetku ............................................................................................................ 2 

2.2 Procesy ................................................................................................................................................ 3 

2.3 Smlouvy ............................................................................................................................................... 3 

2.4 Požadavky ............................................................................................................................................ 4 

2.5 Notifikace ............................................................................................................................................ 4 

2.6 Odpisy .................................................................................................................................................. 4 

3. Pasport budov ......................................................................................................................................... 7 

4. Stavební akce ........................................................................................................................................... 8 

5. Přístupy do Pasportizačního systému ..................................................................................................... 8 

5.1 Přístupy do pasportizačního systému – nové ...................................................................................... 8 

5.2 Přístupy do Pasportizačního systému – existující uživatel v hostované spisové službě e-Spis LITE .... 9 

6. Helpdesk ................................................................................................................................................ 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
         

2 
 

Seznam použitých zkratek: 
 
DSH – odbor dopravy a silničního hospodářství 
KN – Katastr nemovitostí 
KP – odbor kultury a památkové péče 
KÚÚK – krajský úřad Ústeckého kraje 
LV – List vlastnictví 
PO – příspěvkové organizace 
SO – svodný odbor 
MAJ – odbor Majetku 
PS – pasportizační systém 
SV – odbor sociálních věcí 
SMT – odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
TZ – technické zhodnocení  
ZD – odbor zdravotnictví 
SÚS – Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 



    
         

2 
 

1. Obecné informace 
 

Pasportizační systém slouží KÚÚK jako nástroj pro zajištění správy a pasportu nemovitého 

majetku Ústeckého kraje.  

Dle způsobu hospodaření jsou nemovitosti členěny na: 

 Vlastníkem i správcem nemovitého majetku je Ústecký kraj a za veškerou evidenci 

v pasportizačním systému odpovídá Majetkový odbor KÚÚK. 

 Vlastníkem nemovitého majetku je Ústecký kraj a majetek je svěřený do správy příspěvkové 

organizaci zřízené Ústeckým krajem. 

 Ostatní nemovitý majetek, kterému byla Ústeckým krajem udělena výjimka 

 

Pro účely Pasportizačního systému jsou nemovitosti členěny na: 

 Budovy – jsou zapsané v KN, mající parcelní číslo, popř. číslo popisné a podléhají pasportu 

 Pozemky – jsou zapsané v KN, označené parcelním číslem, katastrálním územím, LV apod. 

 Stavba – nemovitost, která nepodléhá zápisu do KN (např. oplocení, altán apod.) 

 

2. Karta majetku 

2.1 Evidenční údaje karty majetku 
 

PO zřízené Ústeckým krajem mohou na kartě majetku editovat pole: 

 Součást areálu – areálem se rozumí logické spojení nemovitostí do celku (např. budova školy 

a k ní jsou na stejném pozemku vystavěné dílny, altány, chlévy apod.) 

o Při zakládání areálu v sekci „Areál“ vyplní vždy uživatel před název areálu číslo 

organizace a podtržítko. Např. 0000_Areál školních budov 

o Odstranit areál mohou pouze administrátoři PS, a to na základě požadavku, který 

uživatel zadá na Helpdesk. Je možné odstranit pouze prázdný areál (bez napojeného 

majetku) 

o Areál v sekci „Areály“ není vidět, pokud na něj není napojen majetek přes editaci 

karty majetku 

 Popis – možnost vložení vlastního popisu, možnost změny popisu majetku dle potřeby PO 

 Účel – označení účelu využití nemovitosti na kartě majetku.  

o Příspěvkové organizace z oblasti SV – svodný odbor SV požaduje, aby uživatelé 

příspěvkových organizací z oblasti SV využili na kartách majetku pole Účel 

o Příspěvkové organizace z ostatních SO – v současné době není vymezena potřeba 

využití tohoto pole. V případě potřeby bude pracovníky SO vydán pokyn k využití pole 

Účel na kartách majetku v Pasportizačním systému 

 Nemovitá kulturní památka - pokud nemovitost je kulturní památkou, uživatel přes editaci 

karty majetku Vyplní pole „Kulturní nemovitá památka“ = ANO eventuelně Číslo rejstříku 

kulturní památky. 

 Inventární číslo – uživatel dle potřeby doplní Inventární číslo majetku, pod kterým 

nemovitost eviduje v soupisu majetku PO. 

  



    
         

3 
 

2.2 Procesy 
 

Do Procesů na kartě Majetku se ukládají informace o: 

 nabytí,  

 pronájmu,  

 prodeji, 

 nebo jiných, neurčených, procesech na Majetku.  

 

Používá se vždy, pokud plyne z nakládání s nemovitým majetkem právní vztah: 

 mezi Ústeckým krajem a ostatními subjekty, 

 mezi PO a ostatními subjekty. 

 

2.3 Smlouvy 
 

Do Procesů na kartě Majetku se vkládají Smlouvy vztahující se k dané kartě Majetku. Existují 

2 typy smluv: 

 Smlouvy Ústeckého kraje jsou dotažené z ekonomického systému NAVISON – pokud je 

smlouva v NAVISIONu připojená na kartu Majetku NAV a karta Majetku NAV je 

v Pasportizačním systému připojená ke kartě Majetku, smlouva se připojí automaticky. 

 Smlouvy připojené příspěvkovou organizací – smlouvu vkládá do Pasportizačního 

systému uživatel PO ke svému svěřenému majetku na vybrané kartě Majetku. Na 

založeném procesu uživatel PO založí smlouvu stiskem šipky vedle tlačítka „Nový proces“ 

a volbou „Nová smlouva“. Uživatel připojí k vložené smlouvě přílohu ve formátu .pdf  

s naskenovaným originálem podepsané smlouvy.  

 Povinnost vkládání smluv do Pasportizačního systému uživatelem PO vzniká především:   

o Dlouhodobé nájemní smlouvy, s dobou platnosti smlouvy delší než 1 rok. Termín 

vložení platných nájemních smluv do Pasportizačního systému je nejpozději do 

30. 6. 2016.  Termín vložení nových nájemních smluv je vždy nejpozději do 30 

dnů od podpisu všemi smluvními stranami. 

o Všechny platné smlouvy, které zásadním způsobem omezují nakládání 

s majetkem Ústeckého kraje. Termín vložení těchto smluv do Pasportizačního 

systému je nejpozději do 30. 6. 2016. 

o Všechny nové smlouvy, které zásadním způsobem omezují nakládání s majetkem 

Ústeckého kraje. Termín vložení těchto smluv je vždy nejpozději do 30 dnů od 

podpisu všemi smluvními stranami.  

o Všechny smlouvy, které navyšují hodnotu nemovitého majetku z finančních 

zdrojů PO. Termín vložení těchto smluv je vždy nejpozději do 30 dnů od podpisu 

všemi smluvními stranami. 

 
Do smluv uzavíraných příspěvkovými organizacemi kraje doporučuje Ústecký kraj vložit text 

níže přiložené variantní doložky: 
 
,,Tato smlouva bude zveřejněna v Pasportizačním systému nemovitého majetku Ústeckého 
kraje, zřizovatele organizace, který je neveřejným systémem  vedeným pro vnitřní potřebu 
Ústeckého kraje. XY souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v daném systému kraje   v plném 
rozsahu včetně osobních údajů/s vyloučením informací, které podléhají ochraně osobních údajů 
(…….pozn.: vypíšou se údaje, které se nezveřejní).“ 



    
         

4 
 

 
V případě kdy fyzická osoba neudělí souhlas se zveřejněním osobních údajů, je nutné tyto 

anonymizovat (začernit). Upozorňujeme, že automaticky je nutné anonymizovat jakékoliv osobní 
údaje o třetích stranách, jež nejsou smluvními stranami a které se ve smlouvě vyskytnou. 

 
 

2.4 Požadavky 
 

Do Požadavků na kartě Majetku se ukládají žádosti PO vztahující se ke svěřenému Majetku. 

Termín, akceptaci Požadavku a způsob vyřízení Požadavku vyplňuje svodný odbor.  

Potřeby využití Požadavků v Pasportizačním systému: 

 PO z oblastí SV – Požadavky organizací z oblasti SV budou do Pasportizačního 

systému vkládat pracovníci SO Ústeckého kraje. Uživatelé PO si je pouze zobrazí. 

 PO z ostatních oblastí – Požadavky organizací z ostatních oblastí budou do 

Pasportizačního systému vkládat uživatelé PO. Pracovníci SO budou jednotlivé 

Požadavky editovat, či akceptovat. 

2.5 Notifikace 
 

Ke každému nemovitému majetku je možné zadat notifikace. Notifikací je emailová zpráva, 

která bude v požadovaném okamžiku a periodicitě odeslána uživatelům na zadané emaily, které jsou 

u notifikace uvedeny. Např. Upozornění na blížící se termín pravidelné revize plynového kotle, konec 

termínu nájemní smlouvy apod. 

 

2.6 Odpisy 
 

Odpisy jsou vždy evidovány u budov a staveb, vyjma těch, které jsou označeny jako „ZBYTNÉ“. 

 Majetek Ústeckého kraje, nesvěřený zřizovaným PO – informace o odpisech jsou dotažené 

z ekonomického systému NAVISION 

 Majetek Ústeckého kraje svěřený SÚS – informace o odpisech jsou dotaženy z ekonomického 

systému SoftPC 

 Majetek Ústeckého kraje svěřený PO mimo organizaci SÚS – informace o odpisech doplní 

uživatel z PO, a to pomocí editace karty majetku. Periodicita zadávání odpisů 

v pasportizačním systému = ČTVRTLETNĚ.  

 

Uživatel PO vždy zajistí bez zbytečného prodlení včasné vyplnění následujících polí odpisu 

vztaženého k danému Majetku: 

 Ke dni – k jakému dni byl v ekonomickém systému proveden poslední odpis, 

 Pořizovací cena – pro účely PS se „Pořizovací cenou“ rozumí veškeré náklady na pořízení a 

technické zhodnocení hodnoty nemovitosti. 

 Zůstatková cena – snížená cena nemovitosti (včetně všech jejích technických zhodnocení) o 

celkové oprávky, 

 Dotace – výše všech dotací cizích subjektů (např. Ministerstvo kultury, prostředek EU apod.), 

kterými byla daná nemovitost zhodnocena z celkové Pořizovací ceny,  

 Dotace zůstatková cena – snížená výše všech cizích dotací o odpisy daných dotací, 

 Oprávka – výše čtvrtletního odpisu dané nemovitosti za periodicky opakující se období  



    
         

5 
 

 Oprávky celkem – součet veškerých odpisů, které byly na nemovitosti provedeny. V závislosti 

na periodicitě se bude výše „Oprávky celkem“ navyšovat o odpis z předchozího odpisového 

období, 

 Dotace oprávka - výše jednoho odpisu dotace za periodicky opakující se období (např. 

měsíční odpis poskytnuté dotace), 

 Dotace oprávky celkem - součet veškerých odpisů dotace na TZ. V závislosti na periodicitě se 

bude výše „Dotace oprávky celkem“ navyšovat o „Dotace oprávka“ z předchozího 

odpisového období. 

 

Zápis 1. Řádku odpisu – jedná o počáteční stav, který je možno zadávat nejdříve od 15. 4. 2016 a 

nejpozději do 30. 4. 2016: 

 Ke dni - k 31. 12. 2015 

 Pořizovací cena – veškeré náklady na pořízení a technické zhodnocení hodnoty nemovitosti 

k 31.12.2015. 

 Zůstatková cena - snížená cena nemovitosti o Oprávky celkem k 31. 12. 2015, 

 Dotace – výše všech dotací cizích subjektů (např. Ministerstvo kultury, prostředek EU apod.), 

kterými byla daná nemovitost zhodnocena k 31. 12. 2015,  

 Dotace zůstatková cena - snížená výše všech cizích dotací o odpisy daných dotací k 31. 12. 

2015, 

 Oprávka – k 31. 12. 2015 ponechat prázdnou,  

 Oprávky celkem – součet veškerých odpisů, které byly na nemovitosti provedeny k 31. 12. 

2015, 

 Dotace oprávka - k 31. 12. 2015 ponechat prázdnou, 

 Dotace oprávky celkem - součet veškerých odpisů dotace na TZ k 31. 12. 2015 

 

Zápis 2. Řádku odpisu za nemovitý majetek zadají uživatelé PO do Pasportizačního systému 

nejdříve od 15. 4. 2016 a nejpozději do 30. 4. 2016.  

 Ke dni – k 31. 3.2016 

 Pořizovací cena – veškeré náklady na pořízení a technické zhodnocení hodnoty nemovitosti 

k 31. 3. 2016, 

 Zůstatková cena – snížená cena nemovitosti (včetně všech jejích technických zhodnocení) o 

Oprávky celkem k 31. 3. 2016, 

 Dotace – výše všech dotací cizích subjektů (např. Ministerstvo kultury, prostředek EU apod.), 

kterými byla daná nemovitost zhodnocena k 31. 3. 2016,  

 Dotace zůstatková cena – snížená výše všech cizích dotací o Dotace oprávky celkem k 31. 3. 

2016, 

 Oprávka – výše čtvrtletního odpisu dané nemovitosti za období od 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016,  

 Oprávky celkem – součet veškerých odpisů, které byly na nemovitosti provedeny k 31. 3. 

2016, 

 Dotace oprávka - výše čtvrtletního odpisu dotací za období od 1. 1. 2016 – 31. 3. 2016, 

 Dotace oprávky celkem - součet veškerých odpisů dotace na TZ k 31. 3. 2016. 

 

Odpisy za následující čtvrtletí budou uživatelé PO vkládat vždy nejpozději k 20. dni následujícího 

měsíce od ukončeného čtvrtletí. Příklady pro vkládání odpisů uživateli PO pro rok 2016 jsou uvedeny 

v tabulce č. 2. 

 



    
         

6 
 

Období odpisů Termín vložení odpisu 

Počáteční stav k 31.1.2015 Nejpozději do 30.4.2016 

1.1.2016 – 31.3.2016 Nejpozději do 30.4.2016 

1.4.2016 – 30.6.2016 Nejpozději do 20.7.2016 

1.7.2016 – 30.9.2016 Nejpozději do 20.10.2016  

1.10.2016 – 31.12.2016 Nejpozději do 20.1.2017 

     Tabulka 2 – Termíny vkládání odpisů Uživateli PO pro rok 2016  

 

Pracovníci ekonomického úseku jednotlivých PO jsou povinni pravidelně předávat informace o 

odpisech nemovitostí uživatelům pasportizačního systému.  



    
         

7 
 

3. Pasport budov 
 

Do Pasportu domů ukládá uživatel PO, nejčastěji správce budovy, technické informace o stavu 
budov. Pasport budov se člení na 3 základní oblasti.  

 Základní části pasportu – zde se vkládají obecné informace o jednotlivých budovách 
(rozměry, typ bytového prostoru, druh stavby apod.) 

 Konstrukční prvky – zde se vkládají stavebně-technické informace jednotlivých částí budov 
(okna, oplocení, dveře apod.) 

 Zdravotně technická instalace - zde se vkládají informace týkající se především sítí a rozvodů 
budov (vodoinstalace, kanalizace, plynofikace apod.) 

Každá z těchto oblastí se dále člení na dílčí části Pasportu, viz tabulka 1. 
 

Jednotlivé SO mají různé požadavky na vkládání informací do jednotlivých částí Pasportu domů. 
Požadavky SO dle dílčích částí Pasportu budov jsou znázorněny v tabulce 1.  
 

 
Tabulka 1 – Dílčí části pasportu budov a požadavky SO na vkládání informací 

 



    
         

8 
 

3.1 Příspěvkové organizace z oblasti SV  
 

Uživatelé příspěvkových organizací z oblasti SV budou vkládat do Pasportu domů povinné 
informace dle podrobných požadavků odboru SV, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této metodiky. 
Další informace budou vkládat do Pasportu domů na základě aktuálních požadavků odboru SV vůči 
jednotlivým PO.  

3.2 Příspěvkové organizace z oblasti SMT 
 

Uživatelé příspěvkových organizací z oblasti SMT budou vkládat do Pasportu domů povinné 
informace dle podrobných požadavků odboru SMT, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této metodiky. 
Další informace budou vkládat do Pasportu domů na základě aktuálních požadavků odboru SMT vůči 
jednotlivým PO. 

3.3 Příspěvkové organizace z ostatních oblastí 
 

Uživatelé příspěvkových organizací ostatních SO budou vkládat do Pasportu domů základní a 
dostupné informace do všech dílčích částí Pasportu (viz. Tabulka 1). Podrobné informace budou 
uživatelé vkládat na základě aktuálních požadavků SO vůči jednotlivým PO. 

 
Uživatelé PO jsou povinni vložit informace do Pasportu domů ke svěřeným budovám 

nejpozději do 31. 12. 2016! Periodicita aktualizace informací o technickém stavu budov = 1 rok.  
V případě ostatního nemovitého majetku, kterému byla Ústeckým krajem udělena výjimka a 

vlastníkem budovy je cizí subjekt, přičemž si tento majetek Ústecký kraj, nebo jím zřízené organizace, 
pronajímá, je nutné kartu majetku založit do Pasportizačního systému, aby bylo možné sledovat 
technický stav těchto budov. V takovém případě uživatelé PO vždy zadají požadavek na Helpdesk 
KÚÚK http://helpdesk.kr-ustecky.cz/ a pracovníci odboru MAJ ručně založí kartu majetku do 
pasportizačního systému.  Následně mohou uživatelé PO vložit informace do Pasportu založené 
budovy. 

4. Stavební akce 
 

Do Stavebních akcí se ukládají informace o provedených stavebních akcích na budově.  
Dle zdroje financování zakládají v PS Stavební akce tito uživatelé:  

 Uživatelé INV – stavební akci zakládá, pokud je financována prostředky Ústeckého kraje 

 Uživatelé PO – stavební akci zakládá, pokud je financována prostředky PO 
Rozlišují se 2 základní typy Stavebních akcí: 

 Technické zhodnocení – uživatel PO (nebo INV) zadá do systému VŽDY 

 Oprava - uživatel PO bude vkládat stavební akci ve výši >= 50.000,- Kč bez DPH 

5. Přístupy do Pasportizačního systému 

5.1 Přístupy do pasportizačního systému – nové 
 

Systém e-Spis LITE je využíván jako jednotný systém pro zakládání účtů uživatelů příspěvkových 

organizací do centrálních aplikací Ústeckého kraje. Správce dané příspěvkové organizace má pod 

kontrolou přístupy uživatelů, a to zakládá nové účty nebo zamezuje přístup deaktivací účtu. 

Přístupy do dalších centrálních aplikací je vždy přes jejich vlastní webové rozhranní, nikoliv přes e-

Spis LITE. 

http://helpdesk.kr-ustecky.cz/


    
         

9 
 

Administrátor e-Spis LITE založí nového uživatele Pasportizačního systému přes volbu „Správa“ -> 

„Uživatelé“ -> volba „Nový záznam“. 

Administrátor standardně vyplní údaje o uživateli a záznam uloží tlačítkem „Uložit a zavřít“.: 

 Jméno 

 Příjmení 

 Uživatelské jméno - konvence uživatelského jména: čtyřmístné číslo organizace z 

Navisionu + podtržítko + příjmení bez diakritiky + tečka + první písmeno z křestního 

jména (příklad: 1234_novak.j) 

 Heslo – systém je přiděluje uživateli automaticky a zašle jej emailem zakládanému 

uživateli 

 Email 

 Zaškrtne skupinu Pasportizace 

o Má-li uživatel zaškrtnutou pouze volbu Pasportizace, bude mu umožněna 

práce pouze do Pasportizačního systému. V aplikaci e-Spis LITE nebude mít 

uživatel žádná oprávnění.  

o Má-li uživatel zaškrtnuté i další volby Veřejná / Podatelna / Výpravna / 

Administrátor, má oprávnění pracovat v e-Spis LITE.  Pro práci v e-Spis LITE je 

možné nastavit ještě další oprávnění dle manuálu pro e-Spis LITE (např. 

položka Aktivní, Archivář). 

 

Po založení uživatele pro Pasportizaci v aplikaci e-Spis LITE je nutné zadat na HelpDesk KÚÚK 

http://helpdesk.kr-ustecky.cz/ do sekce „Pasportizace“ žádost o zařazení uživatele do jedné 

z vyjmenovaných skupin: 

 Zřizovaná organizace mimo SÚS – přístup pro čtení 

 Zřizovaná organizace mimo SÚS – přístup pro úpravy 

 Správa a údržba silnic ÚK – přístup pro čtení 

 Správa a údržba silnic ÚK – přístup pro úpravu  

Uživatelé pasportizačního systému jsou povinni zadat požadavek na Helpdesk KÚÚK 

http://helpdesk.kr-ustecky.cz/. 

5.2 Přístupy do Pasportizačního systému – existující uživatel v hostované 
spisové službě e-Spis LITE 

 

Pro existujícího uživatele pro Pasportizaci v aplikaci e-Spis LITE je nutné zaškrtnout volbu 

Pasportizace v e-Spis LITE a zadat na HelpDesk KÚÚK http://helpdesk.kr-ustecky.cz/ do sekce 

„Pasportizace“ žádost o zařazení uživatele do jedné z vyjmenovaných skupin: 

 Zřizovaná organizace mimo SÚS – přístup pro čtení 

 Zřizovaná organizace mimo SÚS – přístup pro úpravy 

 Správa a údržba silnic ÚK – přístup pro čtení 

 Správa a údržba silnic ÚK – přístup pro úpravu  

Uživatelé pasportizačního systému jsou povinni zadat požadavek na Helpdesk KÚÚK 

http://helpdesk.kr-ustecky.cz/. 

http://helpdesk.kr-ustecky.cz/
http://helpdesk.kr-ustecky.cz/
http://helpdesk.kr-ustecky.cz/
http://helpdesk.kr-ustecky.cz/


    
         

10 
 

6. Helpdesk 
 

Uživatelé pasportizačního systému jsou povinni zadat požadavek na Helpdesk KÚÚK 

http://helpdesk.kr-ustecky.cz/. Přihlašovací údaje jsou totožné s přihlašovacími údaji do 

Pasportizačního systému do systému hostované spisové služby e-Spis LITE.  

 
 

  

http://helpdesk.kr-ustecky.cz/


    
         

11 
 

Příloha č. 1 – Požadavky odboru SV na vložení informací o technickém stavu budovy 

Uživatel PO vyplní žlutě označené části Pasportu (povinné informace) 

Základní Údaje 

 



    
         

12 
 

 
Konstrukční prvky 

 



    
         

13 
 

 

  



    
         

14 
 

Zdravotně technická instalace 

 

 
 
 



    
         

15 
 

 

 
 

  



    
         

16 
 

Příloha č. 2 – Požadavky odboru SMT na vložení informací o technickém stavu budovy 

Uživatel PO vyplní červeně označené části Pasportu (povinné informace) 

Základní údaje 

 



    
         

17 
 

Konstrukční prvky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



    
         

18 
 

Zdravotně technické instalace 

 



Stránka 1

Celkové součty          835 498          200 000             934 034              345 000             345 000             345 000    

Ulice, číslo PSČ, obec

1 22. Pediatrický den

Vzdělávací akce je  
zaměřená na vzdělávaní 

lékařů a zdravotních 
sester v oboru pediatrie. 

 343 osob (168 lékařů, 
175 zdravot. sester) 370 068            100 000        388 000            100 000            100 000            

Akce se konala již po 22. v regionu Ústí nad Labem. Jde tedy o osvědčenou a 
odborně připravenou akci s cílem prohloubit znalosti a vzdělanost pediatrů a 

pediatrických sester v Ústeckém kraji. Vzdělávací akce byla pořádána v rámci 
celoživotního vzdělávání lékařů dle stavovského předpisu ČLK č. 16 s cílem 
zlepšit informovanost a vzdělávání odborníků v oblasti pediatrie v Ústeckém 

kraji. Vzdělávací akce splňuje všechny podmínky vyhlášení dotačního 
programu, proto je doporučena k podpoře. Navržená dotace bude poskytnuta 

ex post. 

2 6. Severočeské 
algeziologické dny

Vzdělávací akce je 
zaměřená na zlepšení 

informovanosti a 
vzdělávání v oblasti 

chronické bolesti

 150 lékařů a SZP 280 460            100 000        271 034            100 000            100 000            

Sympozium se koná již po 6. v regionu Ústí nad Labem. Jde o akci 
osvědčenou a oborově významnou. Vzdělávací akce je pořádána v rámci 

celoživotního vzdělávání lékařů dle stavovského předpisu ČLK č. 16 s cílem 
zlepšit informovanost a vzdělávání v oblasti chronické bolesti, její léčby a 

operativy. Akce splňuje všechny podmínky vyhlášeného dotačního programu a 
je tedy doporučena k podpoře. 

1
Základy paliativní 
péče - blok pěti 

seminářů

Vzdělávací akce složená 
z pěti seminářů s cílem 

rozšířit povědomí o 
hospicové a paliativní 

péči v regionu.

cca 200 osob (asi 40 
osob na jednom 

semináři)
-                     -                 50 000              25 000              25 000              

Jedná se sice o novou akci, ale vzhledem k tomu, že Hospic sv. Štěpána, z.s., 
patří mezi největší poskytovatele hospicové péče v Ústeckém kraji a má 

zkušenosti s pořádáním podobných seminářů v minulých letech, předpokládá 
se, že akce bude odborně zajištěna a přínosná pro zdravotní personál pracující 
v zařízení se zaměřením na hospicovou a paliativní péči. Akce je pořádána ve 

spolupráci se Vzdělávacím institutem KZ, a.s. a bude akreditována jak ČLK tak 
ČAS. Celá akce je rozdělena na pět tří hodinových seminářů. Akce je 

doporučena k podpoře.

2

Konference 
paliativní péče - 
psychologické, 
etické a právní 

souvislosti 
paliativní péče

Konference je zaměřená 
na zlepšení spolupráce 
hospicových zařízení s 

ostatními zdravotnickými 
zařízeními a 

ambulancemi

cca 200 osob (v roce 
2015 se akce 

zúčastnilo 170 osob)
184 970            -                 225 000            120 000            120 000            

Konference podobného rozsahu organizoval Hospic sv. Štěpána, z.s., v letech 
2001-2008 za přispění MZ. Po ukončení dotačního programu, nebylo možné v 

konání konference dále pokračovat. V roce 2015 se s podporou nadačního 
fondu Avast podařilo konferenci obnovit. Jde o konferenci oborově významnou 

a pro zdravotnický personál profesně přínosnou. Akce bude zajištěna 
Hospicem sv. Štěpána, z.s., Krajskou zdravotní, a.s., českou společností 

paliativní medicíny a Asociací poskytovatelů hospicové paliativní péče. Akce je 
doporučena k podpoře.  

2

Datum 
podání 
žádosti

Návrh na dotaci  
v roce 2016 (Kč)

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA LÉKAŘSKÝCH A ZDRAVOTNICKÝCH 
VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ" - dotace v kompetenci RÚK 

Název akce
Adresa (dle RES)

412 01 
Litoměřice

čí
sl

o 

1 BOS.org s.r.o.

65081374

Žadatel

čí
sl

o 
ak

ce

Název (dle RES) IČ

Rybářské 
náměstí 662/4

Hospic sv. Štěpána, 
z.s.

Komentář 
Požadadovaná 

dotace na akci v 
roce 2016 (v Kč)

400 01 Ústí 
nad Labem 17.2.2016

29.2.2016

64049876 Kekulova 
615/38 

Zaměření akce Předpokládaná 
kapacita akce

Celkové 
předpokládané 

náklady na akci v 
roce 2016 (v Kč)

200 000            

Celkové skutečné 
náklady v roce 

2015  (v Kč)

 Dotace ÚK        
v roce 2015  (v 

Kč)

145 000            

Celkový návrh 
dotace (v Kč)

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 19/108R/2016



Stránka 1

Celkové součty          194 471          100 000             707 295              430 000             430 000             430 000    

Ulice, číslo PSČ, obec

1

I. Konference 
centrálních 

operačních sálů a 
sterilizace

Vzdělávací akce 
zaměřená na historii a a 
současnost operačních 

sálů a rentgenovou práci

200 (lékařský a 
zdravotnický personál) 0 0 123 850 60 000 60 000

Odborná konference nejvěšího poskytovatele zdravotních služeb v kraji 
zaměřená na prohlubování  a zvyšování kvalifikace odborného zdravotnického 

personál. Akce je pořádána ve spolupráci s Okresním sdružením České 
lékařské komory a Profesní a odborovou unií zdravotnických pracovníků. Akce 

splňuje podmínky dotačního programu a je doporučena k podpoře.

2

III. Krajská 
konference sester 

Ústí nad labem 
2016

Vzdělávací akce pro 
nelékařské profese, 
zaměřená odborným 

programem zejména na 
zdravotní sestry

180 (nelékařské 
profese) 0 0 122 945 80 000 80 000

Tématicky zaměřená konference s odborným programem pro nelékařský 
personál. Cílem akce je prohlubování a a zvyšování kvalifikace nelékařského 
personálu, který poskytuje odbornou péči pacientům především v Ústeckém 

kraji. Akce je pořádána ve  spolupráci s profesní a odborovou unií 
zdravotnických pracovníků. Akce splňuje podmínky dotačního programu a je 

doporučena k podpoře.

3

23. nadregionální 
konference s 

mezinárodní účastí  
"Slámův den" - 

"Chirurgie nádorů 
orofaryngu"

Celostátní konference 
zaměřená na obor 

otorinolaryngologie se 
specifickým zaměřením 
na chirurgické zákroky v 

oblasti orofaryngu

120 (odborný 
zdravotnický personál) 194 471            100 000        188 000            100 000            100 000            

Pravidelně se opakující, ověřená, prestižní vzdělávací konference s 
mezinárodní účastí. V předchozích ročnících byla podpořena z fondu hejtmana 

ÚK. Vzhledem k tématickému zaměření akce je v letošním roce  na tuto akci 
žádáno v rámci  dotačního titulu odboru zdravotnictví. Akce splňuje podmínky 

dotačního programu a je doporučena k podpoře.

4

Výroční vědecká 
konference 
Masarykovy 

nemocnice v Ústí 
nad Labem

Jednodenní konference 
s odbornými 

prezentacemi   a 
ukázkami publikačních 
činností na konferenci 

oceněných zdravotníků

150 (lékařské i 
nelékařské profese) 0 0 114 500            80 000              80 000              

Opakující se významná akce, která splňuje podmínky dotačního programu. Je 
zaměřena nejen na prohloubení kvalifikace zdravotníků, ale i na představení a 
připomenutí mimořádných výsledků zdravotnických pracovníků na poli vědy a 

výzkumu v oblasti zdravotnictví v Ústeckém kraji. 

5 "Světový den 
srdce"

Vzdělávací a osvětová 
akce zaměřená na 
laickou i odbornou 

veřejnost v den 
"světového dne srdce"

400 (laická i odborná 
veřejnost) 0 0 29 000              20 000              20 000              

Vzdělávací a osvětová akce největšího poskytovatele zdravotních služeb v kraji 
se zaměřením na kardiovaskulární onemocnění v populaci. Součástí akce 

budou komentované prohlídky kardiologické kliniky a prezentace přednosty 
kardiologické kliniky Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem. Akce 

koncipována pro odbornou i laickou veřejnost. Akce splňuje podmínky 
dotačního programu a je doporučena k podpoře.

6

VII. ročník 
celostátní odborné 

konference 
"EMERGENCY 

2016"

Jednodenní 
konference s 

odborným 
programem 

zaměřeným na 
problematiku akutní i 
neakutní medicíny na 

akutním přijmu

230 (lékařské i 
nelékařské profese) 0 0 129 000            90 000              90 000              

Pravidelně se opakující, oborově významná akce, zaměřená na prohlubování  a 
zvyšování kvalifikace odborného zdravotnického personálu zejména v oboru 
akutní medicíny. Součástí konference je i prohlídka pracoviště Emergency 

Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem. Akce splňuje podmínky dotačního 
programu a je doporučena k podpoře.

25488627 Sociální péče 
3316/12a 25.2.2016

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA LÉKAŘKSÝCH A ZDRAVOTNICKÝCH 
VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ" - dotace v kompetenci ZÚK

Název akce  
Adresa (dle RES)

čí
sl

o

3

Komentář 
Požadavek na 

dotaci na akci v 
roce 2016  (v Kč)

Celkový návrh 
dotace v roce 

2016  (Kč)

Datum 
podání 
žádosti

401 13 Ústí nad 
Labem

Návrh na dotaci 
na akci v roce 

2016 (v Kč)

Celkové skutečné 
náklady v roce 

2015  (v Kč)

 Dotace ÚK        
v roce 2015  (v 

Kč)

430 000        

Žadatel

čí
sl

o 
ak

ce

Název (dle RES) IČ
Zaměření akce Předpokládaná 

kapacita akce

Celkové 
předpokládané 

náklady na akci v 
roce 2016 (v Kč)

Krajská zdravotní, a.s.

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 19/108R/2016



 1 

STIPENDIJNÍ PROGRAM 
Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji 

 
Dne 3. 9. 2014 byla Zastupitelstvem Ústeckého kraje schválena Strategie podpory zdraví a rozvoje 
zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 2015 - 2020. Z této strategie vyplývá podpora rozvoje 
zdravotních služeb na území kraje. S tou je nedílně spojeno personální zabezpečení zdravotních 
služeb, jejich dostupnost a vybavenost a podpora vědy a výzkumu zejména ve smyslu výchovy  
a vzdělávání studentů zdravotnických škol a lékařských fakult. 
Poskytovatelé zdravotních služeb v Ústeckém kraji však dlouhodobě řeší nedostatek zdravotnického 
personálu – lékařů, zubních lékařů a farmaceutů a i nelékařských zdravotních pracovníků. 
Stipendijní program Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji reaguje na 
dlouhodobou potřebu posílení počtu zdravotnických pracovníků, kteří vykonávají zdravotnické 
povolání lékaře, zubního lékaře nebo farmaceuta u poskytovatelů zdravotních služeb v Ústeckém kraji 
ve snaze zajistit plnění priorit, vyplývajících z výše uvedeného strategického dokumentu. 
 
Stipendijní program Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji (dále jen 
„Stipendijní program“) představuje souhrn pravidel a podmínek pro zařazení studenta do 
Stipendijního programu a následné poskytování Stipendia. Stipendium je určeno studentům 
prezenčního studia šestiletého magisterského programu Všeobecné lékařství (studijní obor 
Všeobecné lékařství), pětiletého magisterského programu Zubní lékařství (studijní obor Zubní 
lékařství) a pětiletého magisterského programu Farmaceut (studijní obor Farmacie) na 
lékařských fakultách vysokých škol v České republice, studujícím studijní  programy 
akreditované Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 
 
Stipendijní program vychází z oblastí podpory definovaných v čl. I. bodu 2) písmen d) a e) Zásad pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje.V souladu s těmito 
okruhy se jedná o podporu v oblasti vzdělávání a zdravotnictví. 
 
Pro účely Stipendijního programu je: 

A. Studijní program šestiletý magisterský program Všeobecné lékařství (studijní obor 
Všeobecné lékařství), nebo pětiletý magisterský program Zubní lékařství (studijní obor Zubní 
lékařství), nebo pětiletý magisterský program Farmaceut (studijní obor Farmacie) akreditovaný 
MŠMT na lékařských fakultách vysokých škol v České republice. 

B. Žadatelem student dosud nezařazený do Stipendijního programu. 
C. Stipendistou žadatel zařazený do Stipendijního programu. 
D. Absolventem stipendista, který úspěšně ukončil vysokoškolské studium – viz ustanovení  

§ 55 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 
(zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

E. Stipendiem částka ve výši stanovené Stipendijním programem, určená k úhradě nákladů 
stipendisty souvisejících s jeho studiem v období jednoho akademického roku, vyplácena 
jedenkrát ročně. Jedná se o neinvestiční formu dotace a  slučitelnou podporu ve smyslu čl. 
107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

F. Závazkem závazek absolventa, který získal specializovanou způsobilost lékaře, nebo 
odbornou způsobilost k výkonu povolání zubního lékaře nebo farmaceuta, pracovat  
u poskytovatele zdravotních služeb v Ústeckém kraji v hlavním pracovního poměru a 
vykonávat přitom zdravotnické povolání lékaře, zubního lékaře nebo farmaceuta, tolik 
kalendářních let, na kolik let mu bylo poskytnuto Stipendium. 

G. Poskytovatel stipendia je Ústecký kraj poskytující Stipendium ve výši stanovené 
Stipendijním programem. 

H. Budoucí zaměstnavatel poskytovatel zdravotních služeb v Ústeckém kraji, u kterého 
Absolvent vykoná Závazek. 

I. Smlouva je „Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace (stipendia) a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy“.  

 
I. Základní kritéria Stipendijního programu a Stipendia 

 
1. Na zařazení Žadatele do Stipendijního programu a na získání Stipendia není právní nárok. Výběr 

Stipendistů bude probíhat v závislosti na potřebách poskytovatelů zdravotních služeb (Budoucích 
zaměstnavatelů) v Ústeckém kraji.  

2. Žadatel bude zařazen do Stipendijního programu za podmínky, že Budoucí zaměstnavatel vyjádří 
zájem o uzavření budoucí pracovní smlouvy se Žadatelem formou prohlášení dle článku III. 
bodu 3. 

3. Stipendium je stanoveno částkou 50 000 Kč pro akademický rok. Stipendium bude poskytováno 
Stipendistovi v ročních splátkách převodem na jím určený bankovní účet. První Stipendium je 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 20/108R/2016



 2 

poskytnuto obvykle do 1 měsíce od uzavření smlouvy. Každé další Stipendium je dle smlouvy 
poskytnuto obvykle do 3 měsíců od zahájení akademického roku.  

4. Počet Žadatelů, které lze pro akademický rok zařadit do Stipendijního programu, předpokládaný 
celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu Ústeckého kraje na podporu 
stanoveného účelu, kvóty pro jednotlivá kritéria hodnocení žádosti , , aktuální termíny 
Stipendijního programu a lhůty pro podání žádostí  stanovuje Rada Ústeckého kraje v návaznosti 
na rozpočet kraje, obvykle do 31. 5. kalendářního roku na nadcházející akademický rok. Rada 
Ústeckého kraje rovněž jmenuje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o zařazení do 
Stipendijního program pro aktuální akademický rok. 

5. Studentovi, se kterým bude uzavřena Smlouva, vznikne právo na poskytnutí Stipendia pro 
akademický rok, ve kterém byla Smlouva uzavřena. Okamžikem účinnosti Smlouvy je zařazen do 
Stipendijního programu. Stipendistovi tím vzniká podmíněné právo na Stipendium pro každý další 
akademický rok studia v souladu s podmínkami Stipendijního programu a Smlouvy.  

6. Žadatelé, kteří budou zařazeni do Stipendijního programu nemohou čerpat stipendium z jiného 
stipendijního programu vyhlášeného Ústeckým krajem. 

7. Stipendium bude poskytováno pouze po dobu standardní doby studia a to od akademického 
roku, v němž byl Žadatel zařazen do Stipendijního programu. Studium lze přerušit nejvýše na  
2 roky, s tím, že po dobu přerušení studia Stipendium nenáleží. Opakovat ročník lze za celou 
dobu studia Studijního programu maximálně dvakrát, k tomu blíže viz čl. VII tohoto programu. 

8. Na rozhodování při zařazení žadatele do Stipendijního programu a na plnění Smlouvy se 
nevztahuje správní řád (zákon č. 500/2004 Sb.). 

9. Plnění závazku musí být započato nejpozději 6 měsíců po získání specializované způsobilosti 
lékaře, nebo odborné způsobilosti k výkonu povolání zubního lékaře nebo farmaceuta. 
 
II. Podmínky zařazení Žadatele do Stipendijního programu, kritéria hodnocení žádosti 

 
1. Žadatel o zařazení do Stipendijního programu musí mít trvalé bydliště v České republice. 
2. Žadatel o zařazení do Stipendijního programu je studentem, studujícím prezenční studium 

šestiletého magisterského programu Všeobecné lékařství (studijní obor Všeobecné lékařství), 
nebo pětiletého magisterského programu Zubní lékařství (studijní obor Zubní lékařství), nebo 
pětiletého magisterského programu Farmaceut (studijní obor Farmacie) akreditovaného MŠMT na 
lékařské fakultě vysoké školy v České republice. 

3. Žadatel o zařazení do Stipendijního programu je studentem, který úspěšně ukončil nejméně první 
ročník Stipendijním programem určeného studijního programu. 

4. Pokud žadatel splní podmínky Stipendijního programu, jsou stanoveny kritéria pro hodnocení 
žádosti takto: 
- na 1. místě jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb akutní lůžkové 

péče v Ústeckém kraji vyjádřené prohlášením budoucího zaměstnavatele, který s žadatelem 
uzavře budoucí pracovní smlouvu; 

- na 2. místě jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb následné lůžkové 
péče a dlouhodobé lůžkové péče v Ústeckém kraji vyjádřené prohlášením budoucího 
zaměstnavatele, který s žadatelem uzavře budoucí pracovní smlouvu; 

- na 3. místě je upřednostňována potřeba lékařů s odborností praktický lékař, nebo praktický 
lékař pro děti a dorost, nebo zubní lékař, a nebo farmaceut v Ústeckém kraji, vyjádřené 
prohlášením budoucího zaměstnavatele, který s žadatelem uzavře budoucí pracovní smlouvu; 

- v případě potřeb jiných poskytovatelů zdravotních služeb a u jiných odborností než jsou 
uvedeny výše, jsou žádosti vyhodnocovány Poskytovatelem stipendia individuálně; 

- a to až do vyčerpání finanční alokace na Stipendijní program, přičemž platí, že finanční 
alokace na Stipendijní program v daném kalendářním roce nemusí být vyčerpána. 

 
III. Žádost o zařazení do Stipendijního programu  

a o výplatu Stipendia pro první akademický rok,  
ve kterém může být Stipendium poskytnuto 

 
1. Formulář žádosti o zařazení do Stipendijního programu je zveřejněn na internetových stránkách 

Ústeckého kraje http://www.kr-ustecky.cz.  
2. Přílohami žádosti o zařazení do Stipendijního programu jsou: 

a) ověřený doklad o trvalém bydlišti v České republice 
b) potvrzení o studiu, které vydá příslušná vysoká škola, ne starší 30 dnů 
c) souhlas s nakládáním s osobními údaji a souhlas se zveřejněním informace o zařazení 

žadatele do Stipendijního programu 
d) motivační dopis (odůvodňující vhodnost žadatele pro zařazení do Stipendijního programu a 

důvody pro výběr specializace lékaře, nebo odborné způsobilosti k výkonu zubního lékaře 
nebo farmaceuta) 

e) prohlášení pravdivosti uváděných údajů. 

http://www.kr-ustecky.cz/


 3 

f) prohlášení poskytovatele zdravotních služeb na území Ústeckého kraje (Budoucího 
zaměstnavatele), který s žadatelem uzavře budoucí pracovní smlouvu (lze doložit dodatečně, 
nejpozději však před rozhodnutím o zařazení žadatele do Stipendijního programu). 

3. Žádost o zařazení do Stipendijního programu a o výplatu Stipendia pro první rok poskytnutí 
Stipendia musí být podána  v termínu stanoveném Radou Ústeckého kraje pro aktuální 
akademický rok, na adresu Ústecký kraj – Krajský úřad, odbor zdravotnictví (dále jen odbor ZD), 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nebo elektronicky, (se zaručením elektronickým 
podpisem) na adresu epodatelna@kr-ustecky.cz popř. datovou schránkou ID  t9zbsva. Uvedená 
adresa je rovněž konzultačním místem pro vyhlášený Stipendijní program. 

 
IV. Postup při zařazování do Stipendijního programu 

 
1. Odbor ZD provádí formální kontrolu doručených žádostí o zařazení do Stipendijního programu. 

Nesplnění podmínek pro zařazení Žadatele do Stipendijního programu bude Žadateli oznámeno 
obvykle do 30. 11. kalendářního roku, v němž byla žádost podána.  

2. Posouzení žádostí, splňujících podmínky pro zařazení do Stipendijního programu, probíhá 
v závislosti na potřebách poskytovatelů zdravotních služeb v Ústeckém kraji (Budoucích 
zaměstnavatelů). Odbor ZD je oprávněn si vyžádat od žadatele dodatečné informace nezbytné 
pro posouzení žádosti, stejně tak projednat doručenou žádost (popřípadě si vyžádat stanovisko)  
s poskytovatelem zdravotních služeb, u kterého budoucí Absolvent může vykonat Závazek.  

3. O výsledku posouzení a zařazení žadatele do Stipendijního programu rozhoduje Rada Ústeckého 
kraje na nejbližším jednání po posouzení žádostí výběrovou komisí. 

4. Žadatelé, vybraní k zařazení rozhodnutím Rady Ústeckého kraje do Stipendijního programu, 
budou vyzváni k uzavření Smlouvy obvykle do 30. 11. kalendářního roku. 

5. Žadatelé, kteří nebyli po posouzení žádosti zařazeni do Stipendijního programu, jsou o této 
skutečnosti vyrozuměni obvykle do 30. 11. kalendářního roku, v němž byla žádost podána. 

 
V. Uzavření Smlouvy a zajištění Závazku 

 
1. Smlouvu uzavírá Poskytovatel stipendia, Žadatel a Budoucí zaměstnavatel. Uzavřením Smlouvy 

se žadatel stává Stipendistou. 
2. Poskytovatel stipendia se ve Smlouvě zavazuje poskytnout Stipendium po dobu standardní doby 

studia a to od akademického roku, v němž byl žadatel zařazen do Stipendijního programu. 
3. Žadatel se ve Smlouvě zavazuje dodržovat všechny podmínky stanovené Stipendijním 

programem pro Stipendistu a Absolventa. 
4. Budoucí zaměstnavatel se ve Smlouvě zavazuje umožnit Absolventovi, který získal 

specializovanou způsobilost lékaře, nebo odbornou způsobilost k výkonu zubního lékaře nebo 
farmaceuta, pracovat u něj v hlavním pracovním poměru a vykonávat přitom zdravotnické 
povolání lékaře, zubního lékaře nebo farmaceuta tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo 
poskytnuto Stipendium. 

5. Budoucí zaměstnavatel se ve smlouvě zavazuje umožnit Absolventovi, který získal odbornou 
způsobilost k výkonu lékaře, a který o to bude mít zájem, pracovat u něj v hlavním pracovním 
poměru a vykonávat přitom zdravotnické povolání lékaře pod odborným dohledem lékaře se 
specializovanou způsobilostí v příslušném oboru. 
 

VI. Žádost o výplatu Stipendia pro další akademický rok, 
ve kterém může být Stipendium poskytnuto 

 
1. Formulář žádosti o výplatu Stipendia je zveřejněn na internetových stránkách Ústeckého kraje 

http://www.kr-ustecky.cz. 
2. Povinnými přílohami žádosti o výplatu Stipendia jsou: 

a) potvrzení o studiu, které vydá příslušná vysoká škola, ne starší 30 dnů 
b) čestné prohlášení, že Stipendium, které Stipendista obdržel v předchozím roce, bylo použito 

pro účely financování studia, tedy na úhradu nákladů vzniklých při studiu v daném 
akademickém roce 

c) prohlášení pravdivosti uváděných údajů. 
3. Žádost o výplatu Stipendia pro další akademický rok, ve kterém může být Stipendium poskytnuto, 

musí být podána nejpozději do 15. 10. kalendářního roku na adresu Ústecký kraj – Krajský úřad, 
odbor zdravotnictví (dále jen „odbor ZD“), Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nebo 
elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu epodatelna@kr-ustecky.cz popř. 
datovou schránkou ID t9zbsva. 

 
 

VII. Opakování ročníku a přerušení studia 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 4 

1. Stipendista písemně oznamuje Poskytovateli stipendia opakování ročníku a to nejpozději do 30 
dnů ode dne rozhodné skutečnosti.  

2. Opakovat ročník lze ve Studijním programu maximálně dvakrát s tím, že po dobu opakování 
ročníku Stipendium nenáleží. Při dalším opakování ročníku se má za to, že Stipendista nesplnil 
podmínky Stipendijního programu. Stipendista je v takovém případě povinen vrátit poskytnuté 
Stipendium za každý akademický rok na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů ode 
dne oznámení o dalším opakování ročníku. 

3. Stipendista písemně oznamuje poskytovateli Stipendia přerušení studia a to nejpozději do 30 dnů 
ode dne rozhodné skutečnosti, s uvedením důvodu pro přerušení studia. 

4. Stipendista má právo na přerušení studia vždy v souvislosti s těhotenstvím, porodem či 
rodičovstvím, a to po celou uznanou dobu rodičovství. Doba přerušení studia po uznanou dobu 
rodičovství se nezapočítává do celkové doby přerušení studia. 

5. Studium lze přerušit a studium tím prodloužit nejvýše o 2 roky, s tím, že po dobu přerušení studia 
Stipendium nenáleží. Při delším přerušení studia se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky 
Stipendijního programu. Stipendista je v takovém případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium za 
každý akademický rok na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů ode dne oznámení  
o ukončení studia. 

 
VIII. Povinnosti Stipendistů, Absolventů a Budoucích zaměstnavatelů 

 
1. Stipendista písemně oznamuje poskytovateli Stipendia řádné ukončení studia absolvováním 

studia v příslušném studijním programu, a to nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení studia. 
Stipendista se stává Absolventem. Absolvent předloží k oznámení vysokoškolský diplom  
a dodatek k diplomu, a to v originále nebo v podobě úředně ověřené kopie. Zároveň Absolvent 
doloží Čestné prohlášení, že Stipendium, které obdržel v daném akademickém roce, bylo použito 
pro účely financování studia, tedy na úhradu nákladů vzniklých při studiu v daném akademickém 
roce. 

2. Stipendista je povinen do 15 dnů ode dne ukončení studia oznámit Poskytovateli stipendia 
ukončení studia z jiného důvodu, než je uveden v odst. 1. Stipendista je v takovém případě 
povinen vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický rok na bankovní účet Ústeckého kraje 
ve lhůtě do 90 dnů ode dne oznámení o ukončení studia. 

3. Stipendista a Absolvent písemně informují odbor ZD o veškerých změnách svých identifikačních 
údajů (např. změna příjmení, změna trvalého bydliště, změna kontaktních informací atp.), 
nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy tato změna nastala, a to po celou dobu trvání svého 
závazku vyplývajícího se Smlouvy. 

4. Absolvent písemně oznamuje Poskytovateli stipendia získání specializované způsobilosti lékaře, a 
to nejpozději do 30 dnů ode dne získání specializované způsobilosti. Absolvent předloží k 
oznámení diplom o specializaci v příslušném specializačním oboru, a to v originále nebo v podobě 
úředně ověřené kopie. 

 
IX. Plnění Závazku 

 
1. Absolvent, který získal specializovanou způsobilost lékaře, nebo odbornou způsobilost k výkonu 

povolání zubního lékaře nebo farmaceuta je povinen splnit svůj Závazek pracovat u Budoucího 
zaměstnavatele (poskytovatele zdravotních služeb v Ústeckém kraji) v hlavním pracovního poměru 
(výkon závislé výdělečné činnosti) a vykonávat přitom zdravotnické povolání lékaře, zubního lékaře 
nebo farmaceuta tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo poskytnuto Stipendium. Plnění tohoto 
Závazku se dokládá kopií pracovní smlouvy, nebo písemným prohlášením Budoucího 
zaměstnavatele, pokud byla pracovní smlouva uzavřena před získáním specializované způsobilosti 
lékaře, nebo odborné způsobilost k výkonu povolání zubního lékaře nebo farmaceuta. Pracovní 
smlouva s Budoucím zaměstnavatelem musí být uzavřena nejpozději do 6 měsíců, po získání 
specializované způsobilosti lékaře, nebo odborné způsobilost k výkonu povolání zubního lékaře 
nebo farmaceuta. 

2. Plnění Závazku Absolvent dokládá minimálně 1x ročně, do 30 dnů ode dne rozhodné skutečnosti, 
nejpozději však do 31.12. aktuálního kalendářního roku. Závazek je plněn, je-li z předložených 
dokladů patrné, že místo výkonu závislé činnosti je vykonáváno u Budoucího zaměstnavatele 
uvedeného ve Smlouvě a to nejméně po dobu tolika kalendářních let, na kolik let bylo poskytnuto 
Stipendium. 

3. Absolvent má právo přerušit plnění závazku v souvislosti s těhotenstvím, porodem či rodičovstvím, 
přičemž do plnění závazku se započítává doba na řádné mateřské dovolené. 

4. Budoucí zaměstnavatel je povinen projednat s Poskytovatelem stipendia nejméně 3 měsíce 
dopředu výpověď z pracovního poměru Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. a) – c) 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě je 
Absolvent povinen strpět přechod jeho závazku na jiného poskytovatele zdravotních služeb 
v Ústeckém kraji, do té doby než jiný vhodný poskytovatel zdravotních služeb vstoupí do Smlouvy. 



 5 

5. Budoucí zaměstnavatel je povinen projednat s Poskytovatelem stipendia bezodkladně výpověď  
z pracovního poměru Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. d) – h) zákona  
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů.  

6. Při výpovědi z pracovního poměru Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. f) – h) zákona  
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, se má za to, že Stipendista 
nesplnil podmínky Stipendijního programu. Stipendista je v takovém případě povinen vrátit 
poskytnuté Stipendium za každý akademický rok na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 
dnů ode dne oznámení o ukončení pracovního poměru. 

7. Budoucí zaměstnavatel je povinen bezodkladně informovat Poskytovatele stipendia o výpovědi či 
jiném ukončení pracovního poměru ve všech ostatních případech. 

 
X. Postup při podání žádosti Absolventa o odložení plnění Závazku 

 
1. Plnění Závazku může být Absolventovi odloženo na základě žádosti o odklad. Žádost musí být 

důvodná (např. zahraniční studijní stáž ve lhůtě do 6 měsíců od ukončení vysokoškolského studia, 
po dobu mateřské a rodičovské dovolené započaté ve lhůtě do 6 měsíců od ukončení 
vysokoškolského studia) a doložena příslušnými doklady (např. potvrzení subjektu, u kterého 
Absolvent koná studijní stáž). 

2. O odložení Závazku Absolventa rozhoduje Rada Ústeckého kraje.  
 

XI. Odstranění tvrdosti Stipendijního programu 
 
1. Rada Ústeckého kraje může schválit v individuálním případě udělení výjimky z těchto pravidel  

a prominout povinnost vrátit Stipendium v jeho celkové obdržené výši, nebo rozhodnout o vrácení 
části poskytnutého Stipendia dle částečného splnění závazku Stipendisty. Žádost o udělení výjimky 
musí být důvodná a doložena všemi rozhodnými skutečnostmi. 

 
XII. Zánik práva na výplatu Stipendia 

 
1. Trvalý zánik práva na Stipendium nastane, když Stipendista nepředloží ve lhůtě stanovené tímto 

Stipendijním programem žádost o výplatu Stipendia pro další akademický rok, ve kterém může být 
Stipendium poskytnuto, nebo nepředloží oznámení o opakování ročníku či přerušení studia, popř. 
nesplní jiné podmínky stanovené Stipendijním programem. V těchto případech je Stipendista 
povinen vrátit Stipendium v jeho celkové obdržené výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě 
do 90 dnů ode dne zániku práva na Stipendium. 

 
XIII. Ukončení Smlouvy – výpověď ze Smlouvy 

 
1. Stipendista nebo Absolvent může Smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. V takovém 

případě se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního programu. Stipendista je  
v takovém případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický rok na bankovní 
účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů podání výpovědi. 

2. Ústecký kraj může ukončit Smlouvu výpovědí pouze tehdy, jestliže právo Stipendisty na 
Stipendium trvale zaniklo, z důvodů uvedených ve Stipendijním programu. 

3. Absolvent může ukončit Smlouvu výpovědí v průběhu plnění Závazku. V takovém případě se má 
za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního programu. Stipendista je v takovém případě 
povinen vrátit alikvotní část poskytnutého Stipendia za každý akademický rok, za který nesplnil 
Závazek, na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů ode dne podání výpovědi. 

 
XIV. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Stipendijní program schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 29. 6. 2015 usnesením č. 

24/23Z/2015, ve znění aktualizace ze dne 25. 4. 2016 usnesením č. XX/XXZ/2016. 
2. Veškerá korespondence vůči Poskytovateli stipendia musí být adresována na adresu Ústecký 

kraj – Krajský úřad, odbor zdravotnictví, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nebo 
elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu epodatelna@kr-ustecky.cz popř. 
datovou schránkou ID t9zbsva. 

3. Změny Stipendijního programu podléhají schválení Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
4. Každá individuální změna uzavřené Smlouvy podléhá schválení Radou Ústeckého kraje. 

 
 
Příloha: 
 – vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí 
pracovní smlouvy (aktualizované od akademického roku 2016/2017) 
 



 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: …/SML 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  
A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřená dle ust. §10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení: 
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
 
Příjemce 
Jméno, příjmení 
Bydliště:   
Datum narození:  
E-mail/telefon:   
Bank. spojení:  
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 20/108R/2016



 

strana 2 / 6 

Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy (dále jen „smlouva“) 

Preambule 
 
 
Tato smlouva je uzavírána v souladu se „Stipendijním programem Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ (dále jen „Stipendijní program“), který je 
přílohou č. 1 k této smlouvě. Program byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 24/23Z/2015 ze dne29. 6. 2015, ve znění aktualizace ze dne 25. 4. 2016 usnesením 
č. XX/XXZ/2016.  
Neinvestiční dotace – stipendium (dále jen „Stipendium“) je poskytováno na základě žádosti 
o její poskytnutí ze dne…….. 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Stipendista navštěvuje ………ročník prezenčního studia na lékařské fakultě 
.................... (název školy, obor), (dále jen „studium“).  

2. Předpokládaný termín ukončení studia je ...............  
3. Stipendium se poskytuje na ………akademických roků. 
 

Článek II.  
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých Poskytovatel stipendia 
Stipendistovi poskytne Stipendium pro účely financování studia, tedy na úhradu nákladů 
vzniklých při studiu v daném akademickém roce. 

2. Předmětem této smlouvy je dále ujednání o Závazku Stipendisty pracovat 
bezprostředně po řádném ukončení studia a získání specializované způsobilosti lékaře, 
nebo odborné způsobilosti k výkonu zubního lékaře nebo farmaceuta v hlavním 
pracovním poměru u Budoucího zaměstnavatele, případně u právního nástupce 
Budoucího zaměstnavatele, v jeho zdravotnickém zařízení a vykonávat přitom 
zdravotnické povolání lékaře, zubního lékaře nebo farmaceuta tolik kalendářních let, na 
kolik let bylo poskytnuto Stipendium. 

3. Poskytovatel vyplatí Stipendistovi  Stipendium celkové výši … 000 Kč, tedy 50 000Kč 
pro každý akademický rok studia, počínaje … ročníkem studia až do jeho ukončení 
v souladu s podmínkami Stipendijního programu, který je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č. 1 a v souladu s touto smlouvou. 

 

Článek III.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel stipendia se zavazuje: 
a) vyplatit Stipendistovi Stipendium jednorázově ve výši 50 000 Kč pro akademický rok 

…, jelikož byly splněny podmínky pro zařazení Stipendisty do Stipendijního programu  
b) vyplatit Stipendistovi, na základě jeho žádosti v souladu s článkem III. Stipendijního 

programu, Stipendium pro každý další akademický rok jednorázově ve výši 
50 000 Kč až do doby ukončení jeho studia. Podmínkou poskytnutí Stipendia pro 
každý další akademický rok je, aby student splnil jednotlivé podmínky dle 
Stipendijního programu,  



 

strana 3 / 6 

c) vyplatit bezhotovostně na bankovní účet Stipendistovi první Stipendium do 30 dnů od 
uzavření smlouvy, 

d) vyplatit bezhotovostně na bankovní účet Stipendistovi každé další Stipendium 
v případě splnění podmínek dle článku VI. Stipendijního programu do 3 měsíců od 
zahájení akademického roku, na který je Stipendium určeno.  

2. Budoucí zaměstnavatel se zavazuje:  
a) uzavřít se Stipendistou pracovní smlouvu nejpozději do 6 měsíců po získání 

specializované způsobilosti lékaře nebo odborné způsobilosti k výkonu povolání 
zubního lékaře nebo farmaceuta, jejímž předmětem bude výkon povolání lékaře, 
zubního lékaře nebo farmaceuta v oboru ......................... nebo 
………………(náhradní varianta) s místem výkonu práce v ………………. a (dále jen 
„pracovní smlouva“), 

b) umožnit Absolventovi, který získal specializovanou způsobilost lékaře, nebo 
odbornou způsobilost k výkonu zubního lékaře nebo farmaceuta, pracovat u něj v 
hlavním pracovním poměru a vykonávat přitom zdravotnické povolání lékaře, zubního 
lékaře nebo farmaceuta tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo poskytnuto 
Stipendium, 

c) umožnit Absolventovi, který získal odbornou způsobilost k výkonu lékaře, a který o to 
bude mít zájem, pracovat u něj v hlavním pracovním poměru a vykonávat přitom 
zdravotnické povolání lékaře pod odborným dohledem lékaře se specializovanou 
způsobilostí v příslušném oboru, 

d) projednat s Poskytovatelem stipendia nejméně 3 měsíce dopředu výpověď 
z pracovního poměru Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. a) – c) zákona č. 
262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě je 
Absolvent povinen strpět přechod jeho závazku na jiného poskytovatele zdravotních 
služeb v Ústeckém kraji, do té doby než jiný vhodný poskytovatel zdravotních služeb 
vstoupí do Smlouvy, 

e) projednat s Poskytovatelem stipendia bezodkladně výpověď z pracovního poměru 
Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. d) – h) zákona  
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, 

f) informovat bezodkladně Poskytovatele stipendia o výpovědi či jiném ukončení 
pracovního poměru ve všech ostatních případech. 

3. Stipendista se zavazuje: 
a) ode dne uzavření smlouvy dodržovat všechny podmínky stanovené Stipendijním 

programem pro Stipendistu a Absolventa, 
b) oznámit Poskytovateli stipendia řádné ukončení studia absolvováním studia v 

příslušném studijním programu, a to nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení studia. 
Stipendista se stává Absolventem. Absolvent předloží k oznámení vysokoškolský 
diplom a dodatek k diplomu, a to v originále nebo v podobě úředně ověřené kopie. 
Dále doloží čestné prohlášení, že Stipendium, které obdržel v posledním roce 
studia, bylo použito pro účely financování studia, tedy na úhradu nákladů vzniklých 
při studiu v daném akademickém roce, 

c) do 15 dnů ode dne ukončení studia oznámit Poskytovateli stipendia ukončení studia 
z jiného důvodu, než je uveden v předchozím odstavci. Stipendista je v takovém 
případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický rok na bankovní 
účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů ode dne oznámení o ukončení studia, 

d) informovat písemně Poskytovatele stipendia o veškerých změnách svých 
identifikačních údajů (např. změna příjmení, změna trvalého bydliště, změna 
kontaktních informací atp.), nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy tato změna 
nastala, a to po celou dobu trvání svého Závazku vyplývajícího ze smlouvy, 

e) oznámit písemně Poskytovateli stipendia získání specializované způsobilosti lékaře, 
a to nejpozději do 30 dnů ode dne získání specializované způsobilosti. Absolvent 



 

strana 4 / 6 

předloží k oznámení diplom o specializaci v příslušném specializačním oboru, a to v 
originále nebo v podobě úředně ověřené kopie, 

f) po získání specializované způsobilosti lékaře, nebo odborné způsobilosti k výkonu 
povolání zubního lékaře nebo farmaceuta splnit svůj Závazek pracovat u Budoucího 
zaměstnavatele (poskytovatele zdravotních služeb v Ústeckém kraji) v hlavním 
pracovního poměru (výkon závislé výdělečné činnosti) a vykonávat přitom 
zdravotnické povolání lékaře, zubního lékaře nebo farmaceuta tolik kalendářních let, 
na kolik let mu bylo poskytnuto Stipendium. Plnění tohoto Závazku se dokládá kopií 
pracovní smlouvy, nebo písemným prohlášením Budoucího zaměstnavatele, pokud 
byla pracovní smlouva uzavřena před získáním specializované způsobilosti lékaře, 
nebo odborné způsobilost k výkonu povolání zubního lékaře nebo farmaceuta. 
Pracovní smlouva s Budoucím zaměstnavatelem musí být uzavřena nejpozději 
do 6 měsíců, po získání specializované způsobilosti lékaře, nebo odborné 
způsobilosti k výkonu povolání zubního lékaře nebo farmaceuta, 

g) dokládat minimálně 1x ročně, do 30 dnů ode dne rozhodné skutečnosti, nejpozději 
však do 31. 12. aktuálního kalendářního roku, plnění Závazku Poskytovateli 
stipendia. Závazek je plněn, je-li z předložených dokladů patrné, že místo výkonu 
závislé činnosti je vykonáváno u Budoucího zaměstnavatele uvedeného ve Smlouvě 
a to nejméně po dobu tolika kalendářních let, na kolik let bylo poskytnuto 
Stipendium, 

h) vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický rok na bankovní účet Ústeckého 
kraje ve lhůtě do 90 dnů v případě výpovědi z pracovního poměru z důvodů 
uvedených v § 52 písm. f) – h) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění 
pozdějších předpisů,  

i) použít Stipendium na své studium a přípravu na své povolání u budoucího 
zaměstnavatele a v souladu s podmínkami Stipendijního programu, v jehož rámci je 
Stipendium poskytnuto.  

 

Článek IV.  
Publicita 

1. Smluvní strany jsou povinny v případě informování sdělovacích prostředků 
o Stipendijním programu uvést fakt, že Stipendijní program byl podpořen Ústeckým 
krajem (Poskytovatelem stipendia). 

2. V případě, že smluvní strany připraví v rámci realizace Stipendijního programu nějaký 
výstup typu publikací, internetových stránek či prezentací, uvedou skutečnost, že 
Stipendijní program podpořil Poskytovatel stipendia (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál Poskytovatele stipendia. Smluvní strany podpisem 
smlouvy stvrzují, že se s daným logomanuálem seznámily.  

3. Smluvní strany jsou povinny předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení Poskytovateli stipendia, případně upravit návrh podle námitek 
Poskytovatele stipendia a předložit ho Poskytovateli stipendia ke konečnému schválení. 
Za Poskytovatele stipendia rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních 
stran. 

4. Smluvní strany jsou povinny prezentovat Poskytovatele stipendia v následujícím 
rozsahu, a to nejméně po dobu realizace Stipendijního programu: 
a) prezentace Poskytovatele stipendia u příležitostí spojených s propagací a realizací 

Stipendijního programu, 
b) umístění loga Poskytovatele stipendia na všech materiálech souvisejících 

s propagací a realizací Stipendijního programu, 
c) umístění loga poskytovatele stipendia a aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz 

na internetových stránkách souvisejících s realizací Stipendijního programu. 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 5 / 6 

5. Logo Poskytovatele stipendia je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 
zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. 
o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

 
Článek V.  

Ostatní ujednání 

1. Student souhlasí se zveřejněním svého jména, adresy a výše Stipendia a se zápisem 
těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem 
Ústeckého kraje. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, na úřední desce Poskytovatele stipendia způsobem umožňujícím dálkový 
přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke 
smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, případně také příslušná 
ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce či zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170  zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu.  

3. Stipendista nebo Absolvent může Smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. 
V takovém případě se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního 
programu. Stipendista je v takovém případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium za 
každý akademický rok na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů podání 
výpovědi. 

4. Absolvent může ukončit Smlouvu výpovědí v průběhu plnění Závazku. V takovém 
případě se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního programu. 
Stipendista je v takovém případě povinen vrátit alikvotní část poskytnutého Stipendia za 
každý akademický rok, za který nesplnil Závazek, na bankovní účet Ústeckého kraje ve 
lhůtě do 90 dnů ode dne podání výpovědi. 

5. Ústecký kraj může ukončit Smlouvu výpovědí pouze tehdy, jestliže právo Stipendisty na 
Stipendium trvale zaniklo, z důvodů uvedených ve Stipendijním programu. 

6. Případné spory vzniklé mezi Poskytovatelem stipendia a Stipendistou či Absolventem 
při poskytování Stipendia rozhoduje Ministerstvo financí ve smyslu ustanovení § 10b 
odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

7. Veškerá korespondence vůči  
a) Poskytovateli stipendia musí být adresována na adresu Ústecký kraj – Krajský 

úřad, odbor zdravotnictví, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nebo 
elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu epodatelna@kr-
ustecky.cz popř. datovou schránkou ID t9zbsva. 

b) Budoucímu zaměstnavateli musí být adresována na adresu………………………. 
c) Stipendistovi musí být adresována na adresu……………………………………….. 

V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní 
přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.  

8. Další práva a povinnosti smluvních stran jsou obsaženy ve Stipendijním programu, který 
je přílohou této smlouvy. 
 



 

strana 6 / 6 

Článek VI.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Poskytovatel stipendia obdrží dvě vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista 
obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Poskytovatel stipendia tímto potvrzuje, že o zařazení do Stipendijního programu, 
poskytnutí stipendia a uzavření smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č………. dne………. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
6. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, 

nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož 
znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou 
jako celkem. 

7. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky. 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia Student  
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

…………………………………………….  

Budoucí zaměstnavatel  
 

 

Přílohy: 

1. Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ 

 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 21/108R/2016





















































 

strana 1 / 15 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 16/SML0024 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/ 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Statutární město Chomutov 
Sídlo:  Zborovská 4602, 43028 Chomutov 
Zastoupený:  Ing. Danielem Černým, primátorem Statutárního města Chomutov 
Kontaktní osoba: Mgr. Kamila Faiglová, vedoucí odboru sociálních věcí Magistrátu 

města Chomutov 
E-mail/telefon: k.faiglova@chomutov-mesto.cz/474637193 
IČ: 00261891 
DIČ: CZ00261891 
Bank. spojení: Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 94-38421441/0710 
 
(dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
NA ZABEZPEČENÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 
(dále jen „smlouva“)  

mailto:severa.p@kr-ustecky.cz/%20475
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 23/108R/2016



 

strana 2 / 15 

Preambule 
 
1. Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 

službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen Zákon), odpovědný za organizaci a zajištění lékařské 
pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. Ve snaze zajistit 
tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám, uzavírají smluvní strany 
tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí finančních prostředků na zajištění 
výše uvedené činnosti ve spádové oblasti Chomutovska.  

2. Ústecký kraj při výkonu přenesené působnosti přijal „Způsob organizace a zajištění 
lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji od 1. 1. 2016“ (dále jen „Způsob“), 
který tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. Na základě Způsobu bude pro zajištění 
lékařské pohotovostní služby v oborech všeobecný praktický lékař (VPL) a praktický 
lékař pro děti a dorost (PED) (součástí zajištění lékařské pohotovostní služby jsou 
i prohlídky těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení) uzavřena mezi Statutárním 
městem Chomutov a vybraným poskytovatelem zdravotních služeb smlouva 
o závazku veřejné služby, přičemž lékařská pohotovostí služba bude zajištěna 
v pracovních dnech i ve dnech pracovního klidu.  

 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ze dne 14. 12. 2015 dotaci ve výši 1 405 000,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistapěttisíc 
korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 94-
38421441/0710, pod UZ (účelovým znakem) 400, za podmínky, že ji příjemce 
použije v souladu s touto smlouvou v kalendářním roce, ve kterém byla poskytnuta. 

2. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie (Smlouva o založení Evropského společenství). 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 8. 12. 2015. 

4. Dotace je poskytnuta na zabezpečení lékařské pohotovostní služby v roce 2016 
(dále jen ,,projekt“).  

5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla 
pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu zabezpečení lékařské pohotovostní služby v roce 2016 
ve spádové oblasti Chomutovska.  

2. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2016. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel.  



 

strana 3 / 15 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době 
od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 (účinnost uznatelných nákladů), tj. na úhradu 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby dle odst. 2 preambule této smlouvy.    

 
Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 
Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance 
ve veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nemoc). 
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 20 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

5. Příjemce bere na vědomí, že vyrovnávací platbou podle předchozího bodu této 
smlouvy je myšlena vyrovnávací platba ve smyslu Rozhodnutí Komise ze dne 
20. 12. 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
číslo 2012/21/EU, uveřejněné v úředním věstníku L 7/3. (dále jen „Rozhodnutí EU“). 

6. Příjemce se zavazuje užít finanční prostředky poskytnuté na základě této smlouvy 
tak, aby LPS byla třetí osobou či osobami poskytována v oborech všeobecný 
praktický lékař (VPL) a praktický lékař pro děti a dorost (PED) v pracovních dnech 
i ve dnech pracovního klidu a aby v jejím rámci, i po ukončení provozu příslušné 
ordinace LPS, bylo třetí osobou provozující LPS poskytováno ohledání zemřelé 
osoby takto: 
a) ve dnech Pondělí až Čtvrtek v časovém období, které začíná koncem provozní 

doby příslušné ordinace LPS a končí v 06:00 hod. následujícího dne, 
b) ve dnech Pátek a Sobota v časovém období, které začíná koncem provozní doby 

příslušné ordinace LPS a končí začátkem provozu ordinace LPS následujícího 
dne, 

c) v Neděli v časovém období, které začíná koncem provozní doby příslušné 
ordinace LPS a končí v 06:00 hod. následujícího dne, 

d) ve dnech Pondělí až Čtvrtek, pokud jsou to dny pracovního klidu a následuje 
pracovní den, v časovém období, které začíná koncem provozní doby příslušné 
ordinace LPS a končí v 06:00 hod. následujícího dne, 



 

strana 4 / 15 

e) ve dnech Pondělí až Čtvrtek, pokud následuje den pracovního klidu, v časovém 
období, které začíná koncem provozní doby příslušné ordinace LPS a končí 
začátkem provozu ordinace LPS následujícího dne.  
 

7. Příjemce zaváže vybraného poskytovatele zdravotních služeb sdělit v souladu se 
zněním § 83 a násl. Zákona (zajištění prohlídky těla zemřelého) poskytovateli 
telefonní čísla: 474 447 313, 474 447 267 (155), která budou ze strany 
poskytovatele zdravotních služeb v dané spádové oblasti Chomutovska dostupné 
v době provozu ordinace LPS i v době po ukončení provozu ordinace LPS dle 
předchozího odstavce. Toto číslo následně poskytovatel oznámí na jednotné 
evropské číslo tísňového volání 112, kde se oznamuje úmrtí osoby v případě, kdy 
není znám poskytovatel nebo lékař uvedený v §84 odst. 2 písm. a) Zákona.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace projektu, pro který byla dotace poskytnuta, 
a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem 
na uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků a jejich řádné a oddělené 
sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak 
z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, 
a to do 15. 2. 2017. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit 
finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín vyúčtování 
na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 5 kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 



 

strana 5 / 15 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu v podobě ročního výkazu 
o nákladech na zabezpečení a provoz ordinace LPS (viz příloha č. 2 
smlouvy), 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- roční výkaz o zabezpečení a provozu ordinace LPS (viz příloha č. 3 
smlouvy),  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

7. Závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace zaslat také v elektronické podobě 
na adresu: soucek.a@kr-ustecky.cz.  

8. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 
Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 

9. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor zdravotnictví 
krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně 
identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, současně s předložením závěrečné zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace 
na realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději 
do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně 
písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené odborem kontroly nebo kontrolním 
orgánem poskytovatele.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Spolupracovat s poskytovatelem při plnění jeho povinností vůči Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona 
č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně 
tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy 
a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 

mailto:soucek.a@kr-ustecky.cz.


 

strana 6 / 15 

nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, 
že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek 
či jiných nosičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona 
č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých 
prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) 
za porušení méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika 
méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. 
Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních 
prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření 
na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních 
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží 
odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu 
bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními 
prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. 
Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní 
prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 
 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 



 

strana 7 / 15 

účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 
Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 
uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. V případě předčasného ukončení smlouvy dle odst. 1 - 3 je příjemce oprávněn použít 
dotaci na účel sjednaný touto smlouvou k úhradě uznatelných nákladů vzniklých do 
okamžiku zániku smlouvy a následně je povinen do 30 dnů od zániku smlouvy 
předložit poskytovateli závěrečnou zprávu přiměřeně dle čl. III. odst. 6 této smlouvy a 
vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu propagačních materiálů, publikací, internetových stránek 
či jiných nosičů uvede příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále 
„Sponzorský vzkaz“) v provedení respektujícím logomanuál poskytovatele. Příjemce 
podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. 
Za poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

4. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 
podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona 
č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně 
některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších 
předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 



 

strana 8 / 15 

případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce obdrží 1vyhotovení.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………………… ze dne ……………… 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva statutárního města 
Chomutova č.183/16 ze dne 7. 3. 2016. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje                                                   
 

Příjemce 
Statutární město Chomutov 
Ing. Daniel Černý, primátor 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém 
kraji od 1. 1. 2016 

Příloha č. 2 - Roční výkaz o nákladech na zabezpečení a provoz ordinace LPS  

Příloha č. 3 - Roční výkaz o zabezpečení a provozu ordinace LPS 

 



 

strana 9 / 15 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Způsob organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji od 1. 1. 2016 
1. Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný 
za organizaci a zajištění lékařské pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené 
působnosti. Ve snaze zajistit tuto službu způsobem odpovídajícím místním potřebám 
Ústecký kraj a krajský úřad úzce spolupracují s dotčenými městy.  

2. Lékařskou pohotovostní službou se rozumí ambulantní péče poskytovaná pacientům 
v případech náhlé změny zdravotního stavu nebo zhoršení průběhu onemocnění. 
O pohotovostní služby nejde v případě poskytnutí ambulantní péče v rámci pravidelné 
ordinační doby poskytovatele (příslušného registrujícího lékaře).  

3. Lékařská pohotovostní služba neslouží k řešení dříve vzniklých onemocnění či zhoršení 
zdravotního stavu, při kterých občan nevyhledal včasnou lékařskou péči. 

4. Provozování ordinací lékařské pohotovostní služby bude zajištěno na základě 
uzavřeného smluvního vztahu o zajištění poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu mezi krajem-krajským úřadem nebo městem a poskytovatelem zdravotních 
služeb, pověřeným provozováním ordinace lékařské pohotovostní služby.  

5. Na území Ústeckého kraje jsou určena tato spádová území ordinací lékařské 
pohotovostní služby:  
a. Děčín (pro spádovou oblast Děčínska; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
b. Rumburk (pro spádovou oblast Rumburska; ordinace v oboru všeobecný praktický 

lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
c. Varnsdorf (pro spádovou oblast Varnsdorfska; ordinace v oboru všeobecný 

praktický lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
d. Ústí nad Labem (pro spádovou oblast Ústecka; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
e. Litoměřice (pro spádovou oblast Litoměřicka a Lovosicka; ordinace v oborech: 

všeobecný praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
f. Roudnice nad Labem (pro spádovou oblast Roudnicka; ordinace v oboru všeobecný 

praktický lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
g. Teplice (pro spádovou oblast Teplicka; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost), 
h. Bílina (pro spádovou oblast Bílinska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař se 

zabezpečením péče pro děti a dorost),  
i. Most (pro spádovou oblast Mostecka; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
j. Litvínov (pro spádovou oblast Litvínovska; ordinace v oboru všeobecný praktický 

lékař se zabezpečením péče pro děti a dorost),  
k. Louny (pro spádovou oblast Lounska; ordinace v oborech: všeobecný praktický 

lékař a praktický lékař pro děti a dorost);  
l. Žatec (pro spádovou oblast Žatecka a Podbořanska; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
m. Chomutov (pro spádovou oblast Chomutovska; ordinace v oborech: všeobecný 

praktický lékař a praktický lékař pro děti a dorost),  
n. Kadaň (pro spádovou oblast Kadaňska; ordinace v oboru všeobecný praktický lékař 

se zabezpečením péče pro děti a dorost).  



 

strana 10 / 15 

6. Každá ordinace lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecného praktického lékaře 
a praktického lékaře pro děti a dorost, resp. v ní sloužící lékař, zajišťuje prohlídky těl 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení a to i po skončení ordinační doby ordinace 
lékařské pohotovostní služby, vždy do 6:00 hod. následujícího dne ve všedních dnech, 
resp. do začátku ordinační doby ordinace lékařské pohotovostní služby následujícího 
dne ve dnech pracovního klidu (poskytovatel zdravotních služeb provozující ordinaci 
lékařské pohotovostní služby zajistí službukonajícímu lékaři dopravu na místo prohlídky 
a zpět). 

7. Financování provozování ordinace lékařské pohotovostní služby je zajištěno:  
a. Prostřednictvím zdravotního pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (veškeré zdravotní výkony 
provedené v rámci ordinace lékařské pohotovostní služby a při prohlídkách těl 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení, vykáže poskytovatel zdravotních služeb 
provozující ordinaci lékařské pohotovostní služby příslušným zdravotním 
pojišťovnám (příjmová resp. výnosová položka), 

b. Prostřednictvím dotace Ústeckého kraje městu (obci) na zabezpečení lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti,  

c. Prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje ve formě úhrady vyrovnávací platby 
za zajištění závazku veřejné služby,  

d. Prostřednictvím smluvního vztahu uzavřeného mezi obcí a poskytovatelem 
zdravotních služeb, jehož předmětem bude závazek veřejné služby na zajištění 
činností spojených s organizací a poskytováním zdravotní péče v rámci lékařské 
pohotovostní služby v příslušné spádové oblasti, 

e. Prostřednictvím finančního příspěvku města, tam kde byla mezi krajem a městem 
uzavřena smlouva o zajištění financování lékařské pohotovostní služby,  

f. Prostřednictvím poskytování peněžních dotací, darů apod. provozovateli ordinace 
lékařské pohotovostní služby jakýmkoli dalším subjektem.  

8. Krajský úřad Ústeckého kraje na základě § 45 odst. 2 písm. l) zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 
službách), v platném znění, požádal poskytovatele zdravotních služeb (a jejich lékaře) 
příslušné odbornosti k účasti na zajištění lékařské pohotovostní služby v dané spádové 
oblasti. 

9. Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje a smluvně 
zajišťované ordinační doby (včetně kontaktních údajů) je uveden v příloze. 

 

V Ústí nad Labem dne xx. 12. 2015 

Zpracoval: 

Ing. Petr Severa v.r. 
vedoucí odboru zdravotnictví 

Schválil: 

Ing. Milan Zemaník v.r. 
ředitel krajského úřadu 

Kontaktní údaje: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor zdravotnictví  
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem  
Kontaktní osoba: Adam Souček, tel.: 475 657 403, e mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 



 

strana 11 / 15 

Příloha: 
Přehled ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje včetně 
zajišťované ordinační doby a kontaktních údajů  

 stanoviště Děčín 
- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.,  
- adresa ordinací: U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 412 510 666) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 412 510 555) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Rumburk 
- provozovatel: MUDr. Josef Kořínek,  
- adresa ordinace: Lesní 26, 408 01 Rumburk, areál Lužické nemocnice a polikliniky, a.s. 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 332 535)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Varnsdorf 
- provozovatel: Nemocnice Varnsdorf, p.o.  
- adresa ordinace: Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 412 372 445) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Chomutov 
- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z.  

- adresa ordinací: Kochova 1185, 430 12 Chomutov, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 474 447 313) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 474 447 267) 

o Po až Pá od 18:00 do 20:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 20:00 hod. 
 

 stanoviště Kadaň 
- provozovatel: Nemocnice Kadaň, s.r.o.  
- adresa ordinace: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 474 944 341, 
474 333 900) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 19:00 hod. 



 

strana 12 / 15 

 
 stanoviště Litoměřice 

- provozovatel: Městská nemocnice v Litoměřicích  
- adresa ordinací: Žitenická 18, 412 41 Litoměřice, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 416 723 748, 416 723 749) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 416 723 125) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Roudnice nad Labem 
- provozovatel: Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem, s.r.o.  
- adresa ordinace: Alej 17. Listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem, areál nemocnice 

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 416 858 111-2) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod.  

o So, Ne, Sv. od 8:00 do 17:30 hod. (polední přestávka od 12:00 do 12:30 hod.) 
 

 stanoviště Žatec 
- provozovatel: Nemocnice Žatec; o.p.s.  
- adresa ordinací: Husova 2796, 438 01 Žatec, areál polikliniky  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 414 110 164, 414 110 111) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 414 110 740, 414 110 111)  

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Louny 
- provozovatel: 1. Lounská Lékařská s.r.o.  
- adresa ordinací: Pod Nemocnicí 2503, 440 37 Louny, areál Polikliniky Louny  

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 415 620 115), 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 415 620 215) 

o Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Most 
- provozovatelé: Ing. Emilia Rokytová (odbornost všeobecný praktický lékař) a MUDr. Jiří 

Biolek (odbornost praktický lékař pro děti a dorost) 
- adresa ordinací: J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most, areál Nemocnice Most  



 

strana 13 / 15 

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 478 031 111) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 476 172 537) 

o Po až Pá od 17:00 do 20:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Litvínov 
- provozovatel: Ing. Emilia Rokytová  
- adresa ordinace: U Bílého sloupu č.p. 2088, 436 01 Litvínov, budova Pensionu - domova 

pro seniory)  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 476 701 348) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 11:00 do 18:00 hod. 
 

 stanoviště Teplice 
- provozovatel MUDr. Hana Pácaltová  
- adresa ordinací: U Nemocnice 3065 (vchod vedle Polikliniky), 415 01 Teplice  

- ordinace LPS pro dospělé (tel. 417 519 721) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 

- ordinace LPS pro děti a dorost (tel. 417 519 722) 

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 10:00 do 19:00 hod. 
 

 stanoviště Bílina 
- provozovatel: Hornická nemocnice s poliklinikou, spol. s r.o.  
- adresa ordinace: Pražská 206/95, 418 01 Bílina, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost (tel. 417 823 745, 
417 777 121) 

o Po až Pá od 17:00 do 22:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 8:00 do 20:00 hod. 
 

 stanoviště Ústí nad Labem 
- provozovatel: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  
- adresa ordinací: ul. Sociální péče 12a, 401 13 Ústí nad Labem, areál nemocnice  

- ordinace LPS pro dospělé (budova A – oddělení EMERGENCY, tel. 475 210 333)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 18:00 hod. 

- ordinace APP pro děti a dorost (budova Dětské kliniky, tel. 472 778 335)  

o Po až Pá od 18:00 do 21:00 hod. 

o So, Ne, Sv. od 9:00 do 20:00 hod. 
 



 

strana 14 / 15 

Příloha č. 2:  

Výkaz o nákladech při zabezpečení a provozu ordinace LPS 

Poskytovatel LPS: Ordinace LPS: 
Adresa ordinace LPS: Období: 
Mzdové náklady:  
Odměna personálu (zařazení viz. Poznámky)   
Sociální + zdravotní poj.   
Odměna personálu - prohlídky těl zemřelých   
Ostatní    
Provozní náklady:  
Nájemné   
Plyn   
Elektřina   
Voda   
Topení   
Služby   
Mzdová a účetní agenda   
Poštovné a telefonní poplatky   
Svoz a likvidace odpadu   
Opravy a údržba   
Úklid a praní prádla   
Ostatní služby   
Administrativa (podklady pro zdravotní pojišťovny, fakturaci, ...)   
Léky + zdrav. Materiál   
Kancelářské potřeby    
Kopírování a tiskopisy   
Čistící a hygienické prostředky   
Ostatní materiál (OOPP, …)   
NÁKLADY CELKEM (zařazení viz. Poznámky):  
ZISK POSKYTOVATELE (max. 10% z nákladů, nezdaněný)   
Výnosy ZP (za LPS)   
Výnosy ZP (za prohlídky těl zemřelých)   
Výnosy - regulační poplatky   
Výnosy - dotace měst (obcí)   
Výnosy - ostatní (dary, přímé platby apod.)   
VÝNOSY CELKEM:  
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK:  
VYROVNÁVACÍ PLATBA:   

Datum: 
 Zpracoval/a: 
 Poznámky:  
 Náklady - v nákladových položkách zaznamenat hodnoty vztahující se k provozu ordinace LPS za 

uvedené období v rozsahu smluvních podmínek!    
Výpočet Hospodářského výsledku  = Výnosy celkem – (Náklady celkem + Zisk provozovatele) 
Odměna personálu - službukonající personál tj. zaměstnanci, dohody o VPČ, o provedení práce atd. 
Poskytovatel - zdravotnické zařízení zajišťující provoz ordinací LPS  Ordinace - PED (pro děti a dorost), VPL (pro dospělé), VPLD (společná ordinace VPL+PED)  
Období – rok    



 

strana 15 / 15 

Příloha č. 3:  

Výkaz o zabezpečení a provozu ordinace LPS 

Rok: Provozovatel LPS:   

Ordinace LPS: Stanoviště LPS:   
Ordinační doba LPS              

(od - do) Počet 
hodin 

(celkem) 

Počet ošetřených 
pacientů 

Počet prohlídek 
těl zemřelých 

(celkem) 

 - z toho počet 
prohlídek těl 

zemřelých mimo 
ordinační dobu Měsíc Po-Pá So, Ne, 

sv. 
1.             
2.             
3.             
4.             
5.             
6.             
7.             
8.             
9.             
10.             
11.             
12.             

CELKEM         

      
    

   
Datum:   

      
podpis 

Poznámky: 
     Provozovatel LPS - vyplňujte název poskytovatele zdravotních služeb zajišťujícího provoz ordinace LPS 

Ordinace LPS - vyplňujte zkratky PED (děti a dorost), VPL (dospělá), VPLD (společná VPL+PED) 
Stanoviště - vyplňuje se město (obec), ve kterém je provozována ordinace LPS 

 Ordinační doba LPS (od-do) - zahájení a ukončení ordinační doby LPS (př.: 18:00-21:00;…) 
 Počet ošetřených pacientů - vyplňujte sumárně počet pacientů ošetřených v rámci LPS 

 Počet prohlídek těl zemřelých - počet uskutečněných prohlídek těl zemřelých v rámci LPS  
  



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 24/108R/2016





mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 27/108R/2016











mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 27/108R/2016









mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 27/108R/2016









Stránka 1 z 7 

 

Dohoda o naplnění podmínek žádosti na odstranění ekologických škod – dílo ke stavbě vedené 
pod názvem „Obnovení komunikačního spojení přes Radovesickou výsypku – komunikace Bílina – 

Kostomlaty“ a dohoda o převodu práv a povinností stavebníka a žadatele 
(dále jen „Dohoda“) uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „OZ“), mezi: 

 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem: Letenská 525/15, Praha 1, PSČ 118 10 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ 00006947 
bankovní spojení: 10006-2629881/0710 
zastoupen: JUDr. Ondřejem Závodským, Ph.D., náměstkem ministra financí 

(dále jen „Vyhlašovatel“) 

a  

Severočeské doly a.s. 

se sídlem: Boženy Němcové 5359, Chomutov, PSČ 430 01 
IČO:49901982 
DIČ:CZ49901982 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 34005491/0100 
zastoupena: Ing. Ladislavem Feberem, členem představenstva a Ing. Jiřím Nerudou, členem představenstva 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. B, vl. 495 
 

(dále jen „Žadatel“) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem - hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „Vlastník“) 

(Vyhlašovatel, Žadatel a Vlastník dále společně též „Smluvní strany“) 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 30/108R/2016



Stránka 2 z 7 

 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

a) Smluvní strany jsou si vědomy vládního usnesení č. 50/2002 ze dne 16. 1. 2002, č. 189/2002 ze dne  
20. 2. 2002 a č. 272/2002 ze dne 18. 3. 2002 a Směrnice meziresortní komise k řešení ekologických zátěží 
v rámci odstraňování starých ekologických škod vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních 
společností v Ústeckém a Karlovarském kraji 2007 (dále jen „Směrnice“); 

b) Žadatel v rámci výzvy meziresortní komise k předložení žádosti o úhradu nákladů na realizaci díla na 
odstranění ekologických škod dle Směrnice podal žádost o úhradu nákladů na realizaci díla na odstranění 
ekologických škod (dále jen „Žádost“) dle projektové dokumentace „Rekultivace Radovesické výsypky – 
obnova komunikačního propojení, část silnice Bílina - Kostomlaty“ zpracované Báňskými projekty 
Teplice, a.s. zakázkové číslo 9940, arch. číslo DO-6-06119 ze září 2003 (dále jen „Dokumentace“). Této 
žádosti bylo vyhověno a Žadatel je tak žadatelem a stavebníkem výše uvedené komunikace (dále jen 
„Dílo“) dle Směrnice; 

c) Žadatel má na stavbu Díla vydané stavební povolení MÚ Bílina č.j. MUBI-28394/210 ze dne 7. 9. 2010 
(v právní moci dne 30. 9. 2010) (dále jen „Stavební povolení“) vč. jeho prodloužení rozhodnutím MÚ 
Bílina č.j. MUBI35696/2012 ze dne 17. 10. 2012 (v právní moci dne 8. 11. 2012) a Žadatel je tak 
stavebníkem Díla ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „SZ“); 

d) Vyhlašovatel uzavřel dne 14. 7. 2014 se společností EUROVIA CS, a.s. (dále jen „Zhotovitel“) smlouvu o 
dílo na provedení stavebních prací při sanaci ekologických škod – Obnovení komunikačního spojení přes 
Radovesickou výsypku – Komunikace Bílina – Kostomlaty a dne 9. 11. 2015 Vyhlašovatel uzavřel se 
Zhotovitelem smlouvu o dílo na provedení stavebních prací při sanaci ekologických škod – Obnovení 
komunikačního spojení přes Radovesickou výsypku – Komunikace Bílina – Kostomlaty – dodatečné 
stavební práce (dále společně jen „SoD“); 

e) Vyhlašovatel uzavřel dne 31. 10. 2014 se společností 4G consite s.r.o., se sídlem Praha 6, Šlikova 406/29, 
PSČ 16900 smlouvu o supervizi (dále jen „SoS“); 

f) Vlastník je na základě § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, vlastníkem silnic II. a III. třídy, kterou se stane i Dílo. Z tohoto důvodu mají Žadatel a Vlastník 
zájem na změně stavebníka ve smyslu Směrnice i na změně stavebníka ve smyslu SZ v průběhu realizace 
Díla, a to po zpracování závěrečného stanoviska dle Směrnice, nejpozději před podáním žádosti o vydání 
kolaudačního souhlasu; 

g) Žadatel a Vlastník mají zájem na tom, aby dokončené Dílo vlastnil od samého počátku Vlastník; a 

h) Vyhlašovatel souhlasí se změnou stavebníka ve smyslu Směrnice z Žadatele na Vlastníka, 

uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu: 

I. Prohlášení Smluvních stran 

I.1. Žadatel prohlašuje, že je stavebníkem Díla ve smyslu Směrnice i ve smyslu SZ a že splnil povinnosti 
stavebníka dle příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze SZ a Stavebního 
povolení.  

I.2. Žadatel prohlašuje, že Dílem je zhotovení silničního propojení mezi městem Bílina a obcí Kostomlaty 
pod Milešovkou, a to s parametry silnice III. třídy s dvoupruhovým šířkovým uspořádáním. 

I.3. Žadatel prohlašuje, že stavba Díla je prováděna zcela v souladu se schválenou Dokumentací a se 
Stavebním povolením, případně s odsouhlasenými změnami uvedených podkladů. 

I.4. Žadatel prohlašuje, že ze stavebně-technického hlediska v současnosti nic nebrání dostavbě Díla 
a jeho následné kolaudaci. 



Stránka 3 z 7 

 

I.5. Žadatel a Vyhlašovatel prohlašují, že Vlastníkovi poskytli veškeré kopie dokumentů souvisejících se 
stavebním řízením na Dílo a SoD a Projektovou dokumentaci. Vlastník prohlašuje, že se seznámil se 
Směrnicí, Žádostí, Stavebním povolením, SoD a se všemi právy a povinnostmi v těchto dokumentech 
uvedených. 

I.6. Vlastník prohlašuje, že je mu znám stavebně-technický a právní stav rozestavěného Díla. 

II. Předmět Dohody 

II.1. Předmětem Dohody je úprava naplnění podmínek žádosti na odstranění ekologických škod v případě 
převodu práv a povinností žadatele dle Směrnice a stavebníka Komunikace dle SZ z Žadatele na 
Vlastníka dle čl. III. Dohody. 

II.2. Předmětem Dohody jsou závazky Smluvních stran k naplnění podmínek žádosti na odstranění 
ekologických škod dle Směrnice ohledně Díla. 

II.3. Předmětem Dohody je taktéž převod práv a povinností Žadatele k naplnění podmínek žádosti na 
odstranění ekologických škod dle Směrnice a Žádosti a převod práv a povinností stavebníka dle SZ 
ohledně Díla na Vlastníka  

II.4. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda nemá vliv na vlastnictví k již existujícím movitým a nemovitým 
věcem. 

III. Závazky Žadatele pro naplnění podmínek žádosti na odstranění ekologických škod 

III.1. V souladu se zněním Směrnice se Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. 
Dohody Vlastník) zavazuje k nezbytné součinnosti s Vyhlašovatelem a Zhotovitelem.  

III.2. Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. Dohody Vlastník) se zavazuje, že 
bude řádně vykonávat práva a povinnosti stavebníka dle SZ, zejm. že zajistí technický dozor Díla. 

III.3. Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. Dohody Vlastník) se zavazuje k 
dofinancování Díla z vlastních prostředků v případě, že část Díla přesahuje rozsah Koncepce řešení 
ekologických škod. 

III.4. Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. Dohody Vlastník) se zavazuje 
k dokončení části Díla, které přesahuje rozsah Koncepce řešení ekologických škod v celém rozsahu. 

III.5. Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. Dohody Vlastník) je zodpovědný za 
úhradu veškerých finančních závazků a platebních povinností souvisejících s přípravou, prováděním a 
ukončením Díla, které nejsou součástí rozpočtu dle Dokumentace a nebudou tedy ani předmětem 
SoD. 

III.6. Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. Dohody Vlastník) se zavazuje, že 
bude řádně plnit všechny povinnosti zadavatele stavby, jak mu plynou ze zákona č. 309/2006 Sb., 
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména § 14 tohoto zákona. 

III.7. Vzniknou-li v rámci Díla nové věci nemovité podléhající evidenci v katastru nemovitostí, zavazuje se 
Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. Dohody Vlastník) učinit v souladu s 
případnými pokyny Vyhlašovatele veškeré potřebné úkony k tomu, aby byly tyto nemovité věci 
zapsány do katastru nemovitostí ve prospěch Žadatele (a po účinnosti převodu práv a povinností dle 
odst. IV.1. Dohody Vlastníka). Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. 
Dohody Vlastník) je mimo jiné povinen v takovém případě podat příslušnému katastrálnímu úřadu 
návrh na zápis nemovité věci do katastru nemovitostí doložený všemi vyžadovanými doklady, 
zejména pravomocným kolaudačním souhlasem či obdobným dokladem, ve kterém bude jako 



Stránka 4 z 7 

 

stavebník a vlastník Díla uveden Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. 
Dohody Vlastník), popřípadě souhlasným prohlášením o vlastnictví nemovitosti apod. 

III.8. Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. Dohody Vlastník) se zavazuje převzít 
realizované části Díla do svého výlučného vlastnictví. Vlastníkem realizovaného Díla, včetně nových 
movitých a nemovitých věcí a tzv. součástí věcí podle ustanovení § 505 OZ, se po jeho dokončení 
stane Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. Dohody Vlastník). 

III.9. Vzniknou-li v rámci Díla nové věci movité nebo nové věci nemovité nepodléhající evidenci v katastru 
nemovitostí, zavazuje se Žadatel (a po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. Dohody 
Vlastník) tyto věci převzít po jejich dokončení přímo od Zhotovitele v souladu s případnými pokyny 
Vyhlašovatele. 

IV. Převod práv a povinností stavebníka dle SZ a žadatele dle Směrnice z Žadatele na Vlastníka 

IV.1. Žadatel bezúplatně převádí na Vlastníka veškerá svá práva a povinnosti, které má Žadatel jako 
stavebník dle Stavebního povolení a SZ a jako žadatel dle Směrnice a Žádosti (ty, které jsou uvedeny 
v čl. III. Dohody), a to s odkládací podmínkou účinnosti, kterou je okamžik, kdy Žadatel prokazatelně 
doručí Vlastníkovi závěrečné stanovisko příslušného stavebního úřadu jako správního orgánu dle 
Směrnice, tj. před podáním žádosti o vydání kolaudačního souhlasu (dále jen „Rozhodný den“). 
Vlastník přebírá veškerá práva a povinnosti, které má Žadatel jako stavebník dle SZ a jako žadatel dle 
Směrnice a Žádosti. 

IV.2. Vzniknou-li v rámci Díla nové věci nemovité podléhající evidenci v katastru nemovitostí, ke kterým 
podal Žadatel před Rozhodným dnem návrh na vklad vlastnického práva ve svůj prospěch v souladu 
s odst. III.7. Dohody do katastru nemovitostí, zavazuje se Žadatel po účinnosti převodu práv a 
povinností dle odst. IV.1. Dohody bez zbytečného odkladu bezúplatně převést takové nemovité věci 
do výlučného vlastnictví Vlastníka.  

IV.3. Vzniknou-li v rámci Díla nové movité nebo nové věci nemovité nepodléhající evidenci v katastru 
nemovitostí, které Žadatel v souladu s odst. III.9. Dohody převzal před Rozhodným dnem, zavazuje se 
Žadatel po účinnosti převodu práv a povinností dle odst. IV.1. Dohody bez zbytečného odkladu 
bezúplatně převést takové věci do výlučného vlastnictví Vlastníka.  

IV.4. Žadatel převádí na Vlastníka zejm. následující práva a povinnosti: 

a) práva a povinnosti vyplývající ze Stavebního povolení, 

b) právo užívat Dokumentaci jakožto autorského díla, a 

c) veškerá práva a povinnosti vůči Vyhlašovateli a Zhotoviteli vyplývající ze Směrnice a Žádosti. 

IV.5. Vlastník přebírá veškerá práva a povinnosti, které má Žadatel jako stavebník dle SZ a jako žadatel dle 
Směrnice a Žádosti. 

IV.6. Právo užívat Dokumentaci jakožto autorského díla se převádí na Vlastníka Rozhodným dnem. 
O převodu Dokumentace bude následně vyhotoven předávací protokol. 

IV.7. Žadatel se zavazuje, že Vlastníku neprodleně poskytne veškerou potřebnou součinnost ke změně 
v osobě stavebníka Díla. Žadatel se rovněž zavazuje poskytnout Vlastníku informace o  průběhu 
výstavby Díla do Rozhodného dne.  

IV.8. Žadatel a Vlastník uzavřou zvláštní dohodu, která mezi nimi upraví práva a povinnosti pro dobu po 
Rozhodném dni. 



Stránka 5 z 7 

 

IV.9. Vyhlašovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že vlastníkem dokončeného Díla se stane Vlastník. 
Vyhlašovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že práva a povinnosti Žadatele dle Směrnice, Žádosti a 
Dohody se od Rozhodného dne převádějí na Vlastníka.  

V. Další závazky Smluvních stran pro vzájemnou součinnost 

V.1. Žadatel se zavazuje poskytnout Vlastníkovi kopie dokumentů souvisejících se stavebním řízením na 
Dílo. Smluvní strany berou na vědomí, že při přebírání Díla a při podání návrhu na vklad Díla do 
katastru nemovitostí bude v postavení Žadatele Vlastník. 

V.2. Vlastník se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Vyhlašovatele a Zhotovitele o tom, že 
odkládací podmínka účinnosti Dohody je splněna.  

V.3. Žadatel a Vlastník se zavazují bez ohledu na převod práv a povinností dle Dohody k vzájemné 
součinnosti s Vyhlašovatelem a se Zhotovitelem, a to zejm. při výkonu práv a povinnosti vůči 
Vyhlašovateli a Zhotoviteli vyplývající ze Směrnice a Žádosti. 

V.4. Žadatel a Vlastník se zavazují k vzájemné a těsné spolupráci tak, aby došlo k úspěšné realizaci Díla, 
tedy odstranění starých ekologických škod v souladu se Směrnicí a že se budou vzájemně informovat 
o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění Dohody. 

V.5. Kontaktními osobami pro vzájemnou součinnost Smluvních stran jsou tyto: 

a) za Žadatele: 

Radek Vlasák, DiS., tel.: 601 574 503, e-mail: vlasak.radek@sdas.cz, a 

Ing. Václav Hrádek, tel.: 724 040 551, e-mail: hradek@sdas.cz  

b) za Vlastníka: 

ve věcech organizačních:  

Ing. Iva Tomešová, tel. 475 657 734, e-mail: tomesova.i@kr-ustecky.cz 

ve věcech technických: 

Ivana Zíková, tel. 475 657 344, e-mail: zikova.i@kr-ustecky.cz 

c) za Vyhlašovatele: 

Bc. Klára Bigazová, tel. 602 716 321, e-mail: klara.bigazova@mfcr.cz 

V.6. Změny osob uvedených v odst. V.5. Dohody budou prováděny jednostranným písemným oznámením 
doručeným druhé Smluvní straně, a to bezodkladně po každé takovéto změně. Změna výše 
uvedených osob nepodléhá povinnosti uzavřít písemný dodatek k Dohodě. 

V.7. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s Dohodou 
a poskytovat si veškerou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo dosaženo 
účelu Dohody, zejména jsou si Smluvní strany povinny neprodleně oznamovat změny týkající se své 
právní subjektivity, např. sloučení nebo splynutí s jiným subjektem, přechod závazků na právního 
nástupce nebo třetí osobu. 

V.8. Písemnosti mezi Smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených Dohodou, se doručují přímým odevzdáním kontaktním osobám uvedeným 
v odst. V.4. Dohody, doporučeným dopisem, nebo datovou schránkou. Každá změna adresy pro 
doručování musí být ostatním Smluvním stranám bez zbytečného odkladu písemně oznámena, jinak 
jsou ostatní Smluvní strany oprávněny doručovat písemnosti podle věty prvé na adresu sídla Smluvní 
strany, která včas nesplnila povinnost oznámit změnu adresy pro doručování. 



Stránka 6 z 7 

 

V.9. Vlastník se zavazuje, že neprodleně po Rozhodném dni učiní jednání vůči příslušnému stavebnímu 
úřadu potřebná pro změnu v osobě stavebníka Díla.  

V.10. Vyhlašovatel se zavazuje informovat Zhotovitele a spol. 4G consite s.r.o. o převodu práv a povinností 
z Žadatele na Vlastníka a to neprodleně poté, co Žadatel nebo Vlastník prokáže Vyhlašovateli, že 
nastal Rozhodný den. Vyhlašovatel se zavazuje, že zajistí neprodlené uzavření dodatků ke SoD, jejichž 
předmětem bude změna článku 17.1 SoD v tom smyslu, že Zhotovitel vezme na vědomí a bude 
souhlasit s tím, že nároky Vyhlašovatele z vad díla dle SoD budou postoupeny na Vlastníka.  

V.11. Pokud by nastala situace, že by některé právo, povinnost nebo nárok vyplývající z účelu Dohody 
nebylo převedeno na Vlastníka, bylo oslabeno nebo je Vlastník z jakéhokoliv důvodu nemohl uplatnit, 
je Žadatel povinen toto napravit, takové právo uplatnit nebo nárok vymáhat na své náklady a předat 
vše, co tímto získal Vlastníkovi (zejména nárok na náhradu škody, vydání bezdůvodného obohacení 
nebo jakékoliv jiné plnění). 

VI. Sankce 

VI.1. Pro případ porušení jakékoliv povinnosti ze strany Žadatele uvedené v Dohodě, se Žadatel zavazuje 
uhradit Vyhlašovateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny Díla za každé jednotlivé porušení 
povinnosti zvlášť.  

VI.2. Pro případ porušení jakékoliv povinnosti ze strany Vlastníka uvedené v Dohodě, se Vlastník zavazuje 
uhradit Vyhlašovateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny Díla za každé jednotlivé porušení 
povinnosti zvlášť.  

VII. Závěrečná ustanovení 

VII.1. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

VII.2. V případě, že kterékoliv ustanovení Dohody je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, neovlivní to platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení Dohody. Smluvní 
strany se v takových případech zavazují nahradit neplatné a nevymahatelné ustanovení ustanovením 
platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy 
přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno. 

VII.3. Případné spory Smluvních stran se budou řešit přednostně smírnou cestou. Nepodaří-li se smírného 
řešení sporu dosáhnout, bude spor předložen kteroukoli ze Smluvních stran rozhodnutí příslušnému 
soudu v České republice. 

VII.4. Osoby podepisující Dohodu svými podpisy stvrzují platnost jednatelských oprávnění, či oprávnění 
zastupovat příslušnou Smluvní stranu. Vlastník potvrzuje, že o uzavření Dohody rozhodlo 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne ...................... usnesením č. ....../........./ ......... 

VII.5. Není-li v Dohodě stanoveno jinak, řídí se vztahy Smluvních stran vzniklé ustanoveními OZ. 

VII.6. Dohodu lze měnit (dodatkovat) pouze písemným číslovaným dodatkem podepsaným zástupci 
Smluvních stran. 

VII.7. Dohoda je sepsána v šesti vyhotoveních, přičemž Vyhlašovatel obdrží 3 vyhotovení, Žadatel 2 
vyhotovení a Vlastník 1 vyhotovení. 

VII.8. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. 



Stránka 7 z 7 

 

Vyhlašovatel: 
V Praze dne ______ 

Vlastník: 
V Ústí nad Labem dne ______ 

 
 

 
____________________ 
JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D. 
náměstek ministra financí 

 
 

 
____________________ 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
Žadatel: 
V Chomutově dne ______ 

 

 
 
 
 

____________________ 
Ing. Ladislav Feber 
člen představenstva 

 
 
 
 
____________________ 
Ing. Jiří Neruda 
člen představenstva 

 



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo Žadatele:  
Číslo Vlastníka:  
 
 

DOHODA O OBSTARÁNÍ ZÁLEŽITOSTÍ 

(dále též „Dohoda“) uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanského zákoníku“), mezi následujícími stranami:  

 

 

Severočeské doly a.s. 
se sídlem: Boženy Němcové 5359, Chomutov, PSČ 430 01 
IČO:49901982 
DIČ:CZ49901982 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 34005491/0100 
zastoupena: Ing. Ladislavem Feberem, členem představenstva a Ing. Jiřím Nerudou, členem představenstva 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. B, vl. 495 
(dále jen „Žadatel“) 
 
 
a 
 
 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem - hejtmanem Ústeckého kraje 
(dále jen „Vlastník“) 
 
(Žadatel a Vlastník dále společně též „Smluvní strany“) 
 

 

 

 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 30/108R/2016



 

strana 2 / 5 

I. 
Prohlášení Smluvních stran a základní pojmy 

1. Smluvní strany jsou si vědomy vládního usnesení č. 50/2002 ze dne 16.1.2002, č. 189/2002 ze dne 
20.2.2002 a č. 272/2002 ze dne 18.3.2002 a Směrnice meziresortní komise k řešení ekologických zátěží 
v rámci odstraňování starých ekologických škod vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních 
společností v Ústeckém a Karlovarském kraji 2007 (dále jen „Směrnice“). 

2. Žadatel v rámci výzvy meziresortní komise k předložení žádosti o úhradu nákladů na realizaci díla na 
odstranění ekologických škod dle Směrnice podal žádost o úhradu nákladů na realizaci díla na odstranění 
ekologických škod (dále jen „Žádost“) dle projektové dokumentace „Rekultivace Radovesické výsypky – 
obnova komunikačního propojení, část silnice Bílina - Kostomlaty“ zpracované Báňskými projekty 
Teplice, a.s. zakázkové číslo 9940, arch. číslo DO-6-06119 ze září 2003 (dále jen „Dokumentace“). Této 
žádosti bylo vyhověno a Žadatel je tak žadatelem a stavebníkem výše uvedené komunikace (dále jen 
„Dílo“).  

3. Žadatel má na stavbu Díla vydané stavební povolení MÚ Bílina č.j. MUBI-28394/210 ze dne 7.9.2010 
(v právní moci dne 30.9.2010) (dále jen „Stavební povolení“) a je tak stavebníkem Díla ve smyslu SZ. 

4. ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO FINANCÍ (dále jen „Vyhlašovatel“) uzavřela dne 14.7.2014 se 
společností EUROVIA CS, a.s. smlouvu o dílo na provedení stavebních prací při sanaci ekologických škod 
– Obnovení komunikačního spojení přes Radovesickou výsypku – Komunikace Bílina – Kostomlaty a dne 
9. 11. 2015 Vyhlašovatel uzavřel  se společností EUROVIA CS, a.s. smlouvu o dílo na provedení 
stavebních prací při sanaci ekologických škod – Obnovení komunikačního spojení přes Radovesickou 
výsypku – Komunikace Bílina – Kostomlaty – dodatečné stavební práce (dále společně jen „SoD“) a se 
společností 4G consite s.r.o., se sídlem Praha 6, Šlikova 406/29, PSČ 16900 smlouvu o supervizi ze dne 
31.10.2014 (dále jen „SOS“). 

5. Dohoda je uzavřena v návaznosti na dohodu o naplnění podmínek žádosti na odstranění ekologických 
škod – dílo ke stavbě vedené pod názvem „Obnovení komunikačního spojení přes Radovesickou výsypku 
– komunikace Bílina – Kostomlaty“ a dohodu o převodu práv a povinností stavebníka a žadatele 
uzavřenou mezi Žadatelem, Vlastníkem a Vyhlašovatelem, který souhlasí se změnou stavebníka a 
žadatele ve smyslu Směrnice z Žadatele na Vlastníka (dále jen „Trojstranná dohoda“). 

6. Trojstrannou dohodou byla bezúplatně převedena na Vlastníka veškerá práva a povinnosti, které měl 
Žadatel jako stavebník dle Stavebního povolení a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „SZ“), jako žadatel dle Směrnice a Žádosti, a to s odkládací podmínkou 
účinnosti, kterou je okamžik, kdy Žadatel prokazatelně doručí Vlastníkovi závěrečné stanovisko 
příslušného stavebního úřadu jako správního orgánu dle Směrnice, tj. před podáním žádosti o vydání 
kolaudačního souhlasu (dále jen „Rozhodný den“). 

7. Pro odstranění pochybností o obsahu práv a povinností dle Dohody Smluvní strany konstatují, že jako 
žadatel dle Směrnice a Žádosti  a jako právnická osoba v SoD a SOS je vždy označován a zamýšlen 
Žadatel, a to bez ohledu na převod práv a povinností Žadatele a Stavebníka, pokud v této Dohodě 
výslovně není ujednáno jinak.  

II. 
Předmět Dohody 

1. Předmětem této Dohody je závazek Žadatele bezplatně obstarat pro Vlastníka níže uvedené záležitosti, 
které měl před uzavřením Trojstranné dohody zajistit sám Žadatel a které byly Trojstrannou dohodou 
převedeny na Vlastníka. 



 

strana 3 / 5 

2. Vlastník tímto Žadateli uděluje plnou moc k obstarávání záležitostí dle Dohody, což potvrzuje podpisem 
Dohody. Žadatel zmocnění přijímá, což potvrzuje podpisem Dohody. Vyžaduje-li právní předpis nebo 
požádá-li o to Žadatel, je Vlastník povinen vystavit Žadateli písemnou plnou moc k jednání při 
obstarávání záležitostí dle Dohody. 

3. Žadatel je oprávněn svěřit obstarání záležitosti třetí osobě. Za její činnost však odpovídá Vlastníkovi tak, 
jako by ji vykonával sám. 

III. 
Příkazy Vlastníka k obstarání jeho záležitostí a závazky Žadatele 

1. Žadatel se na své náklady zavazuje po účinnosti převodu práv a povinností z Žadatele na Vlastníka dle 
Trojstranné dohody k obstarání záležitostí Vlastníka a plnění následujících příkazů: 

a) nadále řádně vykonávat práva a povinnosti stavebníka Komunikace dle SZ a ostatních právních 
předpisů v oblasti stavebního práva, dodržovat a plnit veškeré podmínky vyplývající z rozhodnutí a 
stanovisek příslušných orgánů a organizací, zejména zajistit a financovat technický dozor, autorský 
dozor, dozor nad bezpečností a ochranou zdraví, provést veškerá opatření, která zamezí nežádoucím 
vlivům Díla na životní a okolní prostředí, jakož i nést odpovědnost za uvedené záležitosti, a to bez 
ohledu na převod práv a povinností stavebníka a žadatele dle SZ z Žadatele na Vlastníka a za Vlastníka 
od Rozhodného dne do dne, kdy počne běžet záruční doba Díla, bezplatně zajišťovat výkon práv a 
povinností stavebníka dle SZ a Směrnice a poskytovat nezbytnou součinnost Vyhlašovateli a 
společnosti EUROVIA CS a.s., který je zhotovitelem ze SoD, 

b) dofinancovat Dílo z vlastních prostředků v případě, že byť i jeho část bude přesahovat rozsah 
Koncepce řešení ekologických škod, veškeré náklady, které v souvislosti s Dílem vzniknou od převzetí 
Díla do pravomocného rozhodnutí o kolaudaci, a to bez ohledu na změnu jeho právního postavení 
v důsledku této Dohody nebo Trojstranné dohody a nabytí vlastnictví k dokončenému Dílu 
Vlastníkem, 

c) dokončit jakoukoliv část Díla, která přesahuje rozsah Koncepce řešení ekologických škod v celém 
rozsahu, a to bez ohledu na změnu jeho právního postavení v důsledku této Dohody nebo 
Trojstranné dohody a nabytí vlastnictví k dokončenému Dílu Vlastníkem, 

d) zodpovídat za úhradu veškerých finančních závazků a platebních povinností souvisejících s přípravou, 
prováděním a ukončením Díla, které nejsou součástí rozpočtu dle Dokumentace a nebudou tedy ani 
předmětem SoD, a to bez ohledu na změnu jeho právního postavení v důsledku této Dohody nebo 
Trojstranné dohody a nabytí vlastnictví k dokončenému Dílu Vlastníkem, 

e) řádně plnit všechny povinnosti zadavatele stavby vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, zejména § 14 
tohoto zákona, a to bez ohledu na změnu jeho právního postavení v důsledku této Dohody nebo 
Trojstranné dohody a nabytí vlastnictví k dokončenému Dílu Vlastníkem, 

f) vzniknou-li v rámci Díla nové věci movité nebo nové věci nemovité nepodléhající evidenci v katastru 
nemovitostí, převzít tyto věci a zajistit jejich předání Vlastníkovi, 

g) poskytnout Vlastníkovi kopie dokumentů souvisejících se stavebním řízením na Dílo a kopie dalších 
dokumentů souvisejících s Dílem a jeho realizací, zejména pokud o ně Vlastník požádá, 

h) zajistit, aby byla na Vlastníka nejpozději před počátkem běhu záruční doby převedena veškerá práva 
objednatele a právnické osoby dle SoD související s odpovědností zhotovitele za kvalitu Díla dle SoD, 
tj. zejména, avšak nikoliv výlučně, práva z odpovědnosti za vady a ze záruky, práva na smluvní pokuty 
za opožděné odstranění vady, práva na náhradu dalších škod způsobených vadami díla dle SoD, 
a/nebo vykonávat tato práva pro Vlastníka, 



 

strana 4 / 5 

i) i po Rozhodném dni, tj. po převodu práv stavebníka na Vlastníka bezúplatně a bez nároku na náhradu 
nákladů a jakýchkoliv škod obstarat pro Vlastníka veškeré záležitosti a plnění povinností, které na 
Vlastníka přejdou v důsledku převodu práv a povinností dle této Dohody a Trojstranné dohody, 

j) Vlastníku neprodleně poskytnout veškerou potřebnou součinnost a informovat jej o všech 
skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění Dohody, přizvat Vlastníka na kontrolní dny.  

IV. 
Slib odškodnění 

1. Žadatel se jako slibující ve smyslu ust. § 2890 a násl. občanského zákoníku zavazuje nahradit Vlastníkovi 
jako příjemci slibu veškerou škodu, která vznikne Vlastníkovi převodem práv a povinností Žadatele jako 
stavebníka dle Stavebního povolení, SZ a ostatních právních předpisů v oblasti stavebního práva, a práv 
a povinností Žadatele dle Žádosti a Směrnice na základě této Dohody, která je uzavírána na žádost 
Žadatele. Závazek Žadatele jako slibujícího vzniká okamžikem uzavření této Dohody, který je současně 
považován za okamžik doručení prohlášení Žadatele jako slibujícího Vlastníkovi jako příjemci slibu. 

V. 
Kontaktní osoby 

1. Kontaktními osobami pro vzájemnou součinnost Smluvních stran jsou tyto: 

a. za Žadatele: 

Radek Vlasák, DiS., tel.: 601 574 503, e-mail: vlasak.radek@sdas.cz 

Ing. Václav Hrádek, tel.: 724 040 551, e-mail: hradek@sdas.cz  

b. za Vlastníka: 

ve věcech organizačních:  

Ing. Iva Tomešová, tel. 475 657 734, e-mail: tomesova.i@kr-ustecky.cz 

ve věcech technických: 

Ivana Zíková, tel. 475 657 344, e-mail: zikova.i@kr-ustecky.cz 

2. Změny kontaktních osob budou prováděny jednostranným písemným oznámením doručeným druhé 
Smluvní straně, a to bezodkladně po každé takovéto změně. Změna výše uvedených osob nepodléhá 
povinnosti uzavřít písemný dodatek k Dohodě. 

VI. 
Sankce 

1. Pro případ porušení jakékoliv povinnosti ze strany Žadatele uvedené v Dohodě, na které se nevztahuje 
sankce dle Trojdohody, se Žadatel zavazuje uhradit Vlastníkovi smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny 
Díla za každé jednotlivé porušení povinnosti zvlášť. Zaplacením smluvní pokuty nejsou nikterak dotčena 
práva Vlastníka na náhradu škody a práva Vlastníka vyplývající ze slibu odškodnění, který je obsažen 
v této Dohodě, převyšující v tomto článku Dohody sjednanou smluvní pokutu. 

VII. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Žadatel na sebe bere obstarání všech záležitostí dle této Dohody, které obstará bezplatně, bez nároku na 
náhradu nákladů, na odměnu a na náhradu škody, kterou by případně v souvislosti s plněním příkazů 
nebo výkonem práv a povinností byť náhodou utrpěl. Ustanovení tohoto odstavce platí i pro případ, kdy 
by Vlastník jakýkoliv příkaz odvolal. 



 

strana 5 / 5 

2. Pokud k plnění úkolů a činností vyplývajících z účelu této Dohody bude zapotřebí odborná způsobilost 
osob či zvláštní oprávnění, zajistí tyto osoby na svůj náklad Žadatel. 

3. Pokud by nastala situace, že by některé právo, povinnost nebo nárok vyplývající z účelu této Dohody 
nebo Trojstranné dohody nebylo převedeno na Vlastníka, bylo oslabeno nebo je Vlastník z jakéhokoliv 
důvodu nemohl uplatnit, je Žadatel povinen toto napravit, takové právo uplatnit nebo nárok vymáhat na 
své náklady a předat vše, co tímto získal Vlastníkovi (zejména nárok na náhradu škody, vydání 
bezdůvodného obohacení nebo jakékoliv jiné plnění).  

4. V případě, že kterékoliv ustanovení Dohody je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, neovlivní to platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení Dohody. Smluvní 
strany se v takových případech zavazují nahradit neplatné a nevymahatelné ustanovení ustanovením 
platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný 
význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno. 

5. Osoby podepisující Dohodu svými podpisy stvrzují platnost jednatelských oprávnění, či oprávnění 
zastupovat příslušnou Smluvní stranu. Vlastník potvrzuje, že o uzavření Dohody rozhodlo Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje dne ...................... usnesením č. ....../........./ ......... 

6. Není-li v Dohodě stanoveno jinak, řídí se vztahy Smluvních stran vzniklé ustanoveními OZ. 

7. Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž Žadatel obdrží 1 vyhotovení a Vlastník 1 vyhotovení. 

8. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti k Rozhodnému dni. Dohoda trvá do konce 
záruční doby Díla, která počíná běžet řádným protokolárním předáním a převzetím Díla a odstraněním 
případných zjištěných vad a nedodělků a trvá v délce 5 let. 

9. Žadatel i Vlastník shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití 
tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

 
Žadatel: 
V Chomutově dne ______ 

 

 
 
 

____________________ 
Ing. Ladislav Feber 
člen představenstva 

 
 
 
____________________ 
Ing. Jiří Neruda 
člen představenstva 

 
 
Vlastník: 
V Ústí nad Labem dne ______ 

 

 
 
 
____________________ 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 

 



Smlouva o uzavření budoucí darovací smlouvy 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, mezi: 

 

Severočeské doly a.s. 

se sídlem Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 495 
IČO: 49901982 
DIČ: CZ49901982 
zastoupena: Ing. Jiří Neruda, člen představenstva a Ing. Ladislav Feber, člen představenstva 

jako budoucím dárcem na straně jedné 

(dále jen „Budoucí dárce“) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupen: Oldřich Bubeníček, hejtman 

jako budoucím obdarovaným na straně druhé 

(dále jen „Budoucí obdarovaný“) 

(Budoucí dárce a Budoucí obdarovaný samostatně dále jen „Smluvní strana“, společně dále jen „Smluvní 
strany“) 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

a) Budoucí dárce je výlučným vlastníkem pozemků specifikovaných v odst. III.1. Smlouvy; 
 

b) Budoucí dárce má jako stavebník Městským úřadem Bílina, odbor dopravy, jako příslušným 
speciálním stavebním úřadem pro pozemní komunikace, stavební povolení dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, (dále jen „SZ“) na stavbu 
„Komunikace Bílina – Kostomlaty“ (dále jen „Komunikace“), která řeší obnovu původního silničního 
propojení mezi městem Bílina a obcí Kostomlaty pod Milešovkou po ukončení provozu na vnější 
výsypce Radovesice, přičemž vedení trasy Komunikace koncepčně navazuje na původní stav silniční 
sítě před zahájením důlní činnosti v této lokalitě a Komunikace je navržena jako silnice III. třídy 
s dvoukruhovým šířkovým uspořádáním; 
 

c) Budoucí dárce je dle Směrnice meziresortní komise k řešení ekologických zátěží v rámci 
odstraňování starých ekologických škod vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních 
společností v Ústeckém a Karlovarském kraji (dále jen „Směrnice“) žadatelem a předkladatelem, 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 30/108R/2016



který předložil žádost o úhradu nákladů na nápravu těžebně ekologických škod státem, a to formou 
úplné úhrady realizace Komunikace (dále jen „Žádost“); Žádost byla v souladu se Směrnicí 
schválena Meziresortní komisí k řešení těžebně ekologických škod vzniklých před privatizací 
hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém a Karlovarském kraji; 
 

d) Smluvní strany mají zájem na tom, aby se v průběhu výstavby Komunikace změnil žadatel 
(a zároveň stavebník dle SZ) Žádosti z Budoucího dárce na Budoucího obdarovaného a Budoucí 
obdarovaný tak má zájem být právním nástupcem Budoucího dárce ve všech právech a 
povinnostech vyplývajících ze Směrnice a příslušných právních předpisů (zejména SZ); 
 

e) Budoucí dárce má zájem darovat Budoucímu obdarovanému pozemky, na kterých bude zhotovena 
Komunikace a které jsou specifikované v odstavci III.1. Smlouvy; a 
 

f) Budoucí obdarovaný má zájem na přijmutí pozemků specifikovaných v odstavci III.1. Smlouvy, na 
kterých bude zhotovena Komunikace do svého výlučného vlastnictví, 

dohodly se Smluvní strany na Smlouvě. 

I. 
Předmět Smlouvy 

I.1. Smluvní strana je oprávněna do 31. 12. 2017, avšak nejdříve po: 

a) převodu práv a povinností vyplývajících ze Směrnice a Žádosti z Budoucího dárce na 
Budoucího obdarovaného, a současně 

b) vkladu změn souvisejících s dělením pozemků specifikovaných v odstavci III.1. Smlouvy 
z důvodů geometrického zaměření Komunikace do příslušného katastru nemovitostí, a 
současně 

c) kolaudaci Komunikace 

předložit druhé Smluvní straně návrh darovací smlouvy a vyzvat ji tím k uzavření darovací smlouvy. 

I.2. Druhá Smluvní strana se zavazuje uzavřít darovací smlouvu do 90 dnů ode dne, kdy jí bude Smluvní 
stranou návrh darovací smlouvy doručen. 

I.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek uzavřít darovací smlouvu dle Smlouvy zaniká v případě, 
jestliže v průběhu výstavby Komunikace nenabude účinnosti právní nástupnictví Budoucího 
obdarovaného do práv a povinností vyplývajících pro Budoucího dárce ze Směrnice a příslušných 
právních předpisů (zejména SZ). 

II. 
Předmět darovací smlouvy 

II.1 Budoucí dárce bezplatně přenechává nemovitosti obecným způsobem určené v článku III.1. 
Smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím do výlučného vlastnictví Budoucího obdarovaného. 

II.2. Budoucí obdarovaný výše uvedené nemovitosti do svého výlučného vlastnictví přijímá. 



III. 
Předmět plnění darovací smlouvy 

III.1. Předmětem plnění darovací smlouvy budou tyto pozemky, či jejich části, na kterých bude 
zhotovena Komunikace a které budou ke dni doručení výzvy dle odst. I.1. Smlouvy ve výlučném 
vlastnictví Budoucího dárce: 

a) parc.č. 1664/1, 1664/287, 1675/2, 1675/23, 1675/39, 1675/40, 1675/43, 2991/1, 2991/4, 
2991/10, 2991/23, 2991/24, 2991/100, 2991/128, 2991/143, 2991/145, 2991/146 a 2991/166, 
vše v k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 3079, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, 

b) parc.č. 149/1, 149/14, 149/15 a 149/17, vše v k.ú. Světec, zapsané na LV č. 525, vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

c) parc.č. 168/11, 168/12, 168/14, 168/15, 168/17, 168/19, 168/20, 168/21 a 168/25, vše v k.ú. 
Chotovenka, zapsané na LV č. 484, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice, 

d) parc.č. 286/20, 286/26, 286/28, 286/30, 286/32, 286/34, 286/41, 286/47, 286/63, 286/83, 
286/86, 286/89, 333/1, 337/1, 337/4, 382, 1667/1 a 1730/2, vše v k.ú. Radovesice u Bíliny, 
zapsané na LV č. 466, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice, 

e) parc.č. 799/14, 909/2, 938/4, 956, 957/5, 957/12, 960/4, 2278/3, 2279 a 2389, vše v k.ú. 
Kostomlaty pod Milešovkou, zapsané na LV č. 487, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

(dále vše jen „Pozemky“). 
 
III.2. Smluvní strany vyslovují souhlas s tím, že přesný rozsah předmětu plnění darovací smlouvy (tj. 

výměry převáděných Pozemků, či pozemků oddělených od Pozemků), s respektováním odst. III.1. 
Smlouvy, bude v  darovací smlouvě stanoven na základě skutečného zaměření Komunikace před její 
kolaudací geometrickými plány pro potřeby dělení Pozemků a zápisů nových parcelních čísel do 
příslušných katastrů nemovitostí oprávněným zeměměřičem dle speciálním stavebním úřadem 
schválené dokumentace (viz podmínky pro provedení stavby ve stavebních povoleních uvedených 
v odstavci III.3. Smlouvy). Budoucí dárce se zavazuje, že uvedené geometrické plány nechá 
vypracovat na své náklady. 

III.3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se stavebním povolením (včetně ověřené dokumentace) 
Městského úřadu v Bílině, odbor dopravy sp.zn. MUBI 17755/2010/OD/Ant., č.j. MUBI 28394/2010, 
které nabylo právní moci dne 30.9.2010 a rozhodnutím Městského úřadu v Bílině, odbor dopravy 
sp.zn. MUBI 17755/2010/OD/Ant., č.j. MUBI 35696/2012, o prodloužení platnosti stavebního 
povolení na dobu 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 
8.11.2012. 

IV. 
Ostatní ujednání Smluvních stran ohledně obsahu darovací smlouvy 

IV.1. Doručením návrhu na vklad vlastnického práva do příslušného katastru nemovitostí se pověřuje a 
náklady na správní poplatek spojený s tímto návrhem se zavazuje zaplatit Budoucí dárce. 

IV.2. Smluvní strany berou na vědomí, že vlastnické právo k darovaným nemovitostem přejde na 
Budoucího obdarovaného vkladem vlastnického práva do příslušného katastru nemovitostí, a to ke 
dni podání návrhu na vklad na základě uzavřené darovací smlouvy. 



IV.3. V případě, že katastr nemovitostí zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, povolení vkladu vlastnického 
práva na Budoucího obdarovaného, zavazují se Smluvní strany k odstranění těchto nedostatků.  

IV.4. Nedojde-li do doby uvedené v odst. I.2. Smlouvy k uzavření darovací smlouvy, může Smluvní strana 
požadovat, aby obsah darovací smlouvy určil soud. Právo na náhradu škody tím není dotčeno. 

IV.5. Ode dne, kdy se Budoucí obdarovaný stane vlastníkem Komunikace do dne nabytí vlastnického 
práva k Pozemkům uvedeným v odst. III.1. Smlouvy Budoucím obdarovaným, nebude Budoucí 
dárce požadovat úhradu za umístění Komunikace na Pozemcích. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

V.1. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky Smlouvy mohou být prováděny pouze 
formou písemných dodatků ke Smlouvě podepsaných oběma Smluvními stranami.  

V.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane neúčinným, 
nebo je či bude v rozporu s právními předpisy, účinnost ostatních ustanovení Smlouvy tím nebude 
dotčena. Jakékoli neúčinné ustanovení, či ustanovení v rozporu s právními předpisy bude Smluvními 
stranami nahrazeno účinným a právně přípustným ustanovením, jehož obsah se bude co nejvíce 
blížit obsahu nahrazovaného ustanovení. 

V.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy. 

 

Obdarovaný: 

V Ústí nad Labem dne __________ 

Dárce: 

V Chomutově dne__________ 

 

________________________ 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 

_________________________ 
Ing. Jiří Neruda 
člen představenstva 

 

 

 

 

_________________________ 
Ing. Ladislav Feber 
člen představenstva 

 



Smlouva o uzavření budoucí darovací smlouvy 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, mezi: 

 

Severočeské doly a.s. 

se sídlem Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 495 
IČO: 49901982 
DIČ: CZ49901982 
zastoupena: Ing. Jiří Neruda, člen představenstva a Ing. Ladislav Feber, člen představenstva 

jako budoucím dárcem na straně jedné 

(dále jen „Budoucí dárce“) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupen: Oldřich Bubeníček, hejtman 

jako budoucím obdarovaným na straně druhé 

(dále jen „Budoucí obdarovaný“) 

(Budoucí dárce a Budoucí obdarovaný samostatně dále jen „Smluvní strana“, společně dále jen „Smluvní 
strany“) 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

a) Budoucí dárce není k datu podpisu Smlouvy vlastníkem pozemků specifikovaných v odst. III.1. 
Smlouvy; 
 

b) Budoucí dárce má jako stavebník Městským úřadem Bílina, odbor dopravy, jako příslušným 
speciálním stavebním úřadem pro pozemní komunikace, stavební povolení dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, (dále jen „SZ“) na stavbu 
„Komunikace Bílina – Kostomlaty“ (dále jen „Komunikace“), která řeší obnovu původního silničního 
propojení mezi městem Bílina a obcí Kostomlaty pod Milešovkou po ukončení provozu na vnější 
výsypce Radovesice, přičemž vedení trasy Komunikace koncepčně navazuje na původní stav silniční 
sítě před zahájením důlní činnosti v této lokalitě a Komunikace je navržena jako silnice III. třídy 
s dvoukruhovým šířkovým uspořádáním; 
 

c) Budoucí dárce je dle Směrnice meziresortní komise k řešení ekologických zátěží v rámci 
odstraňování starých ekologických škod vzniklých před privatizací hnědouhelných těžebních 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 30/108R/2016



společností v Ústeckém a Karlovarském kraji (dále jen „Směrnice“) žadatelem a předkladatelem, 
který předložil žádost o úhradu nákladů na nápravu těžebně ekologických škod státem, a to formou 
úplné úhrady realizace Komunikace (dále jen „Žádost“); Žádost byla v souladu se Směrnicí 
schválena Meziresortní komisí k řešení těžebně ekologických škod vzniklých před privatizací 
hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém a Karlovarském kraji; 
 

d) Smluvní strany mají zájem na tom, aby se v průběhu výstavby Komunikace změnil žadatel 
(a zároveň stavebník dle SZ) Žádosti z Budoucího dárce na Budoucího obdarovaného a Budoucí 
obdarovaný tak má zájem být právním nástupcem Budoucího dárce ve všech právech a 
povinnostech vyplývajících ze Směrnice a příslušných právních předpisů (zejména SZ); 
 

e) Budoucí dárce má zájem nabýt do svého vlastnictví části pozemků specifikovaných v odst. III.1. 
Smlouvy (a to těch, které budou pod Komunikací a odděleny geometrickým plánem z pozemků 
specifikovaných v odst. III.1. Smlouvy) za cenu nepřevyšující obvyklou cenu dle § 2 odst. 1 zákona č. 
151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění, a takto nabyté pozemky následně darovat 
Budoucímu obdarovanému; a 
 

f) Budoucí obdarovaný má zájem na přijmutí částí pozemků specifikovaných v odstavci III.1. Smlouvy, 
na kterých bude zhotovena Komunikace do svého výlučného vlastnictví, 

dohodly se Smluvní strany na Smlouvě. 

I. 
Předmět Smlouvy 

I.1. Smluvní strana je oprávněna do 31. 12. 2021, avšak nejdříve po: 

a) převodu práv a povinností vyplývajících ze Směrnice a Žádosti z Budoucího dárce na 
Budoucího obdarovaného, 

b) vyhotovení geometrických plánů, které budou oddělovat pozemky pod Komunikací od 
pozemků uvedených v odst. III.1. Smlouvy, 

c) nabytí všech pozemků ležících (byť i jen částečně) pod Komunikací oddělených z pozemků 
specifikovaných v odst. III.1. Smlouvy Budoucí dárcem za cenu nepřevyšující obvyklou cenu 
dle § 2 odst. 1 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění, a vkladu 
změn vlastnických práv k takovým pozemkům tak, že výlučným vlastníkem všech pozemků 
ležících (byť i jen částečně) pod Komunikací oddělených z pozemků specifikovaných v odst. 
III.1. Smlouvy bude Budoucí dárce, a současně 

d) kolaudaci Komunikace 

předložit druhé Smluvní straně návrh darovací smlouvy a vyzvat ji tím k uzavření darovací smlouvy. 

I.2. Druhá Smluvní strana se zavazuje uzavřít darovací smlouvu do 90 dnů ode dne, kdy jí bude Smluvní 
stranou návrh darovací smlouvy doručen. 

I.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek uzavřít darovací smlouvu dle Smlouvy zaniká v případě, 
jestliže v průběhu výstavby Komunikace nenabude účinnosti právní nástupnictví Budoucího 
obdarovaného do práv a povinností vyplývajících pro Budoucího dárce ze Směrnice a příslušných 
právních předpisů (zejména SZ). 



II. 
Předmět darovací smlouvy 

II.1 Budoucí dárce bezplatně přenechává nemovitosti obecným způsobem určené v článku III.1. 
Smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím do výlučného vlastnictví Budoucího obdarovaného. 

II.2. Budoucí obdarovaný výše uvedené nemovitosti do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

III. 
Předmět plnění darovací smlouvy 

III.1. Předmětem plnění darovací smlouvy budou tyto pozemky, či jejich části, na kterých bude 
zhotovena Komunikace a které budou ke dni doručení výzvy dle odst. I.1. Smlouvy ve výlučném 
vlastnictví Budoucího dárce: 

a) parc.č. 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1664/182, 1666/1, 1675/21, 1675/22, 1675/41 a 1675/42, vše 
v k.ú. Bílina, vedené Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

b) parc.č. 286/1, 286/4, 286/7, 286/10, 286/11, 286/21, 286/27, 286/29, 286/31, 286/33, 286/42, 
286/45, 286/46, 286/48, 286/50, 286/81, 286/82, 1730/3, 1730/4 a 1730/5, vše v k.ú. 
Radovesice u Bíliny, vedené Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice,  

c) parc.č. 784, 787/1, 795, 799/1, 799/13, 799/15, 909/1, 943/5, 957/2, 957/3, 957/4, 957/6, 
959/1, 959/4, 959/8, 2278/2 a 2281/3, vše v k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou,  vedené 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 

(dále vše jen „Pozemky“). 
 
III.2. Smluvní strany vyslovují souhlas s tím, že přesný rozsah předmětu plnění darovací smlouvy (tj. 

výměry převáděných Pozemků, či jejich částí oddělených příslušnými geometrickými plány od 
Pozemků), bude v  darovací smlouvě sjednán na základě skutečného zaměření Komunikace před její 
kolaudací geometrickými plány pro potřeby dělení Pozemků a zápisů nových parcelních čísel do 
příslušných katastrů nemovitostí oprávněným zeměměřičem dle speciálním stavebním úřadem 
schválené dokumentace (viz podmínky pro provedení stavby ve stavebním povolení uvedeného 
v odstavci III.3. Smlouvy). Budoucí dárce se zavazuje, že uvedené geometrické plány nechá 
vypracovat na své náklady. 

III.3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se stavebním povolením (včetně ověřené dokumentace) 
Městského úřadu v Bílině, odbor dopravy sp.zn. MUBI 17755/2010/OD/Ant., č.j. MUBI 28394/2010, 
které nabylo právní moci dne 30.9.2010 a rozhodnutím Městského úřadu v Bílině, odbor dopravy 
sp.zn. MUBI 17755/2010/OD/Ant., č.j. MUBI 35696/2012, o prodloužení platnosti stavebního 
povolení na dobu 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 
8.11.2012. 

IV. 
Ostatní ujednání Smluvních stran ohledně obsahu darovací smlouvy 

IV.1. Doručením návrhu na vklad vlastnického práva do příslušného katastru nemovitostí se pověřuje a 
náklady na správní poplatek spojený s tímto návrhem se zavazuje zaplatit Budoucí dárce. 

IV.2. Smluvní strany berou na vědomí, že vlastnické právo k darovaným nemovitostem přejde na 
Budoucího obdarovaného vkladem vlastnického práva do příslušného katastru nemovitostí, a to ke 
dni podání návrhu na vklad na základě uzavřené darovací smlouvy. 



IV.3. V případě, že katastr nemovitostí zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, povolení vkladu vlastnického 
práva na Budoucího obdarovaného, zavazují se Smluvní strany k odstranění těchto nedostatků.  

IV.4. Nedojde-li do doby uvedené v odst. I.2. Smlouvy k uzavření darovací smlouvy, může Smluvní strana 
požadovat, aby obsah darovací smlouvy určil soud. Právo na náhradu škody tím není dotčeno. 

IV.5. V případě, že vlastník některého z Pozemků bude po Budoucím obdarovaným jako po vlastníkovi 
Komunikace požadovat jakékoliv peněžní plnění za užívání Pozemků za dobu ode dne, kdy se 
Budoucí obdarovaný stane vlastníkem Komunikace do dne nabytí vlastnického práva k Pozemkům 
uvedeným v odst. III.1. Smlouvy Budoucím obdarovaným, zavazuje se Budoucí dárce takové plnění 
Budoucímu obdarovanému nahradit v plné výši. Budoucí obdarovaný se v takovém případě 
zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Budoucího dárce o takovém požadavku vlastníka 
některého z Pozemků a jím poskytnutou částku vyfakturovat Budoucímu dárci vč. kopie dokladu o 
informování a o platbě takové částky. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

V.1. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky Smlouvy mohou být prováděny pouze 
formou písemných dodatků ke Smlouvě podepsaných oběma Smluvními stranami.  

V.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane neúčinným, 
nebo je či bude v rozporu s právními předpisy, účinnost ostatních ustanovení Smlouvy tím nebude 
dotčena. Jakékoli neúčinné ustanovení, či ustanovení v rozporu s právními předpisy bude Smluvními 
stranami nahrazeno účinným a právně přípustným ustanovením, jehož obsah se bude co nejvíce 
blížit obsahu nahrazovaného ustanovení. 

V.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy. 

 

Obdarovaný: 

V Ústí nad Labem dne __________ 

Dárce: 

V Chomutově dne__________ 

 

________________________ 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 

_________________________ 
Ing. Jiří Neruda 
člen představenstva 

 

 

 

 

_________________________ 
Ing. Ladislav Feber 
člen představenstva 

 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 31/108R/2016

















mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 31/108R/2016

















č.ř. název organizace dárce ve výši

1. Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, 
příspěvková organizace, IČO: 47274603, 
sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 
408 15

96 000,00

2. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem, IČO: 
00082627, sídlo: Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, PSČ: 400 07

 
 

15 732,00

3. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace, IČO: 00412058, 
sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, 
PSČ: 407 21

 
 

10 000,00

 
40 000,00

 10 000,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Most, 
K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČO: 62209256, sídlo: Most, 
K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01

 
 

6 482,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 
příspěvková organizace, IČO: 61515876, 
sídlo: Ohníč, Tuchlov 47, PSČ: 417 65

 
 

12 500,00

na nákup keramické pece

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

finanční dar
účel přijetí daru

na vybavení technického kroužku "Stavíme roboty" a k 
obohacení výuky fyziky

financování obědů pro žáky od 11. 4.  do 30. 6. 2016

na okresní soutěž Středoškolské odborné činnosti Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 
70, příspěvková organizace, IČO: 
46071253, sídlo: Teplice, Masarykova 70, 
PSČ: 415 01

7.  
 

1 000,00

na návštěvu Aquaparku v Čestlicích a v Mostě (vstupné, 
občerstvení, sportovní potřeby)

na sportovní potřeby dětí 

na letní ozdravný pobyt pro děti 

Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 
Čelakovského 8,příspěvková organizace, 
IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, 
Čelakovského 8, PSČ: 412 01

na pořádání soutěže Nejmilejší koncert

4.

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 47/108R/2016



1. Gymnázium a Střední odborná škola, 
Podbořany, příspěvková organizace, IČO: 
18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 
862, PSČ: 441 28

 
38 348,95

4 x 4 000,00

malířské barvy pro výuku žáků v oboru malířské a 
natěračské práce

2. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná 
Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 
Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46

 
 

nabytí majetku formou daru

Notebook Lenovo T 420 M/T 4180AG8, na podporu 
IT vzdělávání dětí 

bod 8.13  příloha 1



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 49/108R/2016



bod 8.15  příloha 2



bod 8.15  příloha 2



bod 8.15  příloha 2



 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název/obchodní firma/):   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ :  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 49/108R/2016



 

strana 2 / 9 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byla usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
29/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 schválena realizace projektu s názvem „Koncepce 
financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2013-2016“ (dále 
jen „koncepce“).  
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. 
….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 
………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije 
nejpozději do ................... 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Koncepce financování sportů s širokou 

mládežnickou základnou v Ústeckém kraji 2013-2016 (dále jen ,,projekt“).  
 

4. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. 

 

5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných 
celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto 
podpor nevylučují. 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to 
v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných 
uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného nákladového 
rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 
předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha 
č. 2. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. …………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 

bod 8.15  příloha 3



 

strana 3 / 9 

příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2016. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 
1. 2016 do 31. 12. 2016 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty  a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy uvedený v čl. I. této smlouvy 

do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

 

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100%. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

bod 8.15  příloha 3



 

strana 4 / 9 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

bod 8.15  příloha 3



 

strana 5 / 9 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

 

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 

bod 8.15  příloha 3



 

strana 6 / 9 

nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

bod 8.15  příloha 3



 

strana 7 / 9 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu ...........................: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od 
 poskytovatele), 

e)  umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel mezi 
hosty akce, 

g)  v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 

bod 8.15  příloha 3



 

strana 8 / 9 

 umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu). 

 
6.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne 25. 4. 2016. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

 

bod 8.15  příloha 3

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 9 / 9 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z ……… rejstříku/ evidence příjemce 

Příloha č. 2 - Plánovaný nákladový rozpočet  

 
 

bod 8.15  příloha 3



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 56/108R/2016

















bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 28

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 96/108R/2016







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 29

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 97/108R/2016







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 30

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 98/108R/2016









 

jir Stránka 1 z 3 

 Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 
 
 
 
Pronajímatel : 

    
Bytem:      
RČ:      
Bankovní spojení:   ………………………………  

     číslo účtu: …………………….. 

a 
 

Nájemce: 

Ústecký kraj 
Se sídlem:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax:    475 657 407 / 475 200 245       
e-mail :  simak.j@kr-ustecky.cz 

 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

 
NÁJEMNÍ SMLOUVU: 

 

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 54

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 122/108R/2016



 

jir Stránka 2 z 3 

I. 
Předmět a účel nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy o bezúplatném převodu (§ 11 zák. č. 229/1991 Sb.) 
ze dne 8. 12. 2005 vkladem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-4694/2005-502 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Děčín vlastníkem této 
nemovité věci: 

- pozemek: p. č. 585/3 o výměře 4935 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Benešov nad Ploučnicí, v k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 1815 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 

2. Pozemek - část p. č. 585/3 o výměře  12,5 m2 v k. ú. Benešov nad Ploučnicí – zábor 
dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, bude využit pro realizaci projektu 
„Reko silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“. (dále jako „předmět nájmu“). 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemek 
specifikovaný v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Reko silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“ (dále též 
„Stavba“).  

 
II. 

Doba nájmu 
1. Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode 

dne uzavření této smlouvy na dobu trvání realizace Stavby, tj. do 31. 12. 2018.  

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání subjektu, který 
bude Stavbu realizovat na základě uzavřené Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3. Pronajímatel tímto uděluje nájemci a subjektu, který bude Stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací Stavby, přičemž tento souhlas 
platí i pro veškerá správní řízení, která jsou nebo budou vedena za účelem realizace 
Stavby. 

 
III. 

       Nájemné  
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 10,- Kč/m²/rok, tj. 125,- Kč/rok (slovy: 

Jednostodvacetpětkorunčeských) za 12,5 m2. 

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.  Nájemné vy výši dle odst. 1 tohoto článku je splatné ročně, a to vždy k 31. 12. 
příslušného kalendářního roku převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy.  

4.  Nájemné v plné roční výši dle odst. 1 uhradí nájemce i za kalendářní rok, v němž 
smlouva nabude účinnosti a za kalendářní rok, v němž bude smlouva ukončena.  

 

IV. 
Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu 
i před skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce nebo třetí osoba, jež 
předmět nájmu užívá se souhlasem nájemce, neužívá řádně nebo jestliže je užívání 
v rozporu s účelem stanoveným v čl. I odst. 3 této smlouvy. 



 

jir Stránka 3 z 3 

2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části po 
dobu delší než jeden měsíc. 

3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
V.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Nájemce se zavazuje, že subjekt, který bude Stavbu realizovat, vybuduje v rámci Stavby 

před dokončením rekonstrukce mostu na předmětu nájmu (nebo na jiném vhodném 
místě v těsném sousedství) schody, zajišťující přístup do prostoru chodníku a vozovky.  

2. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

3. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č...................... ze 
dne ................................ 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu přičemž 
pronajímatelé obdrží 1 vyhotovení a nájemce 3 vyhotovení smlouvy.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 
Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

V České Kamenici dne…………................ 

 

 

 

.............................................. 
Pronajímatel 

 
 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – situační zákres dotčené části pozemku 

 

V Ústí nad Labem dne …………..…… 

 

 

.............................................. 
Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 



 

jir Stránka 1 z 3 

 

 Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 
 
 
 
Pronajímatel : 

    
Bytem:     
RČ:      
Bankovní spojení: ………………………. 

………………………………….. 
a 
 

Nájemce: 

Ústecký kraj 
Se sídlem:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax:    475 657 407 / 475 200 245       
e-mail :  simak.j@kr-ustecky.cz 

 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

 
NÁJEMNÍ SMLOUVU: 

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k bodu č. 55

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 123/108R/2016



 

jir Stránka 2 z 3 

 

 

I. 
Předmět a účel nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy kupní ze dne 24. 4. 2013, právní účinky vkladu 
práva ke dni 24. 4. 2013 vkladem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-1081/2013-
502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Děčín vlastníkem této 
nemovité věci: 

- pozemek: p. č. 44/9 o výměře 942 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda 

v obci Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 803 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 

2. Pozemek - část p. č. 44/9 o výměře 61 m2 v k. ú. Březiny u Děčína – zábor dle 
zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, bude využita pro realizaci projektu „Reko 
silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“. (dále jako „předmět nájmu“). 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemek 
specifikovaný v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Reko silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“ (dále též 
„Stavba“).  

 
II. 

Doba nájmu 
1. Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode 

dne uzavření této smlouvy na dobu trvání realizace Stavby, tj. do 31. 12. 2018.  

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání subjektu, který 
bude Stavbu realizovat na základě uzavřené Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3. Pronajímatel tímto uděluje nájemci a subjektu, který bude Stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací Stavby, přičemž tento souhlas 
platí i pro veškerá správní řízení, která jsou nebo budou vedena za účelem realizace 
Stavby. 

 
III. 

       Nájemné  
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 10,- Kč/m²/rok, tj. 610,- Kč/rok (slovy: 

Šestsetdesetkorunčeských) za 61 m2. 

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.  Nájemné vy výši dle odst. 1 tohoto článku je splatné ročně, a to vždy k 31. 12. 
příslušného kalendářního roku převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy.  

4.  Nájemné v plné roční výši dle odst. 1 uhradí nájemce i za kalendářní rok, v němž 
smlouva nabude účinnosti a za kalendářní rok, v němž bude smlouva ukončena.  

 

IV. 
Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu 
i před skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce nebo třetí osoba, jež 
předmět nájmu užívá se souhlasem nájemce, neužívá řádně nebo jestliže je užívání 
v rozporu s účelem stanoveným v čl. I odst. 3 této smlouvy. 



 

jir Stránka 3 z 3 

 

2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části po 
dobu delší než jeden měsíc. 

3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
V.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 

vlastnictví třetí osoby. 

2. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č...................... ze 
dne ……………………. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu přičemž pronajímatel 
obdrží 1 vyhotovení a nájemce 3 vyhotovení smlouvy.  

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 
Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

V Ludvíkovicích dne…………................ 

 

 

 

 

.............................................. 
Pronajímatel 

 
 

 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – situační zákres dotčené části pozemku 

 

V Ústí nad Labem dne …………..…… 

 

 

 
 
.............................................. 
Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 



 

jir Stránka 1 z 3 

 

 Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 
 
 
 
Pronajímatelé: 

  
    

Oba bytem:     
RČ:      
Bankovní spojení:   ………………………    
     …………………………..  
 
 
a 
 

Nájemce: 

Ústecký kraj 
Se sídlem:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax:    475 657 407 / 475 200 245       
e-mail :  simak.j@kr-ustecky.cz 

 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

 
NÁJEMNÍ SMLOUVU: 

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k bodu č. 56

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 124/108R/2016



 

jir Stránka 2 z 3 

 

 

I. 
Předmět a účel nájmu 

1. Pronajímatelé jsou na základě Smlouvy kupní ze dne 12. 9. 2002, právní účinky vkladu 
práva ke dni 2. 10. 2002 vkladem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-3858/2002-
502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Děčín vlastníky ) 
této nemovité věci: 

- pozemek: p. č. 1134/1 o výměře 7018 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

v obci Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 320 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 

2. Pozemek - část p. č. 1134/1 o výměře  14 m2 v k. ú. Malá Veleň – zábor dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, bude využita pro realizaci projektu „Reko silnice 
II/262 Starý Šachov – Děčín“. (dále jako „předmět nájmu“). 

3. Pronajímatelé touto smlouvou přenechávají nájemci za úplatu předmět nájmu - 
pozemek specifikovaný v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem 
realizace projektu s názvem stavby „Reko silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“ (dále též 
„Stavba“).  

 
II. 

Doba nájmu 
1. Pronajímatelé přenechávají nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode 

dne uzavření této smlouvy na dobu trvání realizace Stavby, tj. do 31. 12. 2018.  

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání subjektu, který 
bude Stavbu realizovat na základě uzavřené Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3. Pronajímatelé tímto udělují nájemci a subjektu, který bude Stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací Stavby, přičemž tento souhlas 
platí i pro veškerá správní řízení, která jsou nebo budou vedena za účelem realizace 
Stavby. 

 
III. 

       Nájemné  
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 10,- Kč/m²/rok, tj. 140,- Kč/rok (slovy: 

Jednostočtyřicetkorunčeských) za 14 m2. 

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.  Nájemné vy výši dle odst. 1 tohoto článku je splatné ročně, a to vždy k 31. 12. 
příslušného kalendářního roku převodem na účet pronajímatelů uvedený v záhlaví této 
smlouvy.  

4.  Nájemné v plné roční výši dle odst. 1 uhradí nájemce i za kalendářní rok, v němž 
smlouva nabude účinnosti a za kalendářní rok, v němž bude smlouva ukončena.  

 

IV. 
Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatelé můžou tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu 
i před skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce nebo třetí osoba, jež 
předmět nájmu užívá se souhlasem nájemce, neužívá řádně nebo jestliže je užívání 
v rozporu s účelem stanoveným v čl. I odst. 3 této smlouvy. 



 

jir Stránka 3 z 3 

 

2. Pronajímatelé jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části po 
dobu delší než jeden měsíc. 

3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
V.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Pronajímatelé se zavazují po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 

vlastnictví třetí osoby. 

2. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č...................... ze 
dne …………………….. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

5. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu přičemž pronajímatel 
obdrží po 1 vyhotovení a nájemce 3 vyhotovení smlouvy.  

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 
Pronajímatelé i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

V Malé Veleni dne …………................ 

 

 

 

.............................................. 
Pronajímatel 

 
 

 

 

………………………………. 

Pronajímatel 
 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – situační zákres dotčené části pozemku 

 

V Ústí nad Labem dne …………..…… 

 

 
 
.............................................. 
Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 



 

von 
 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
         

bytem   :    
RČ  :     
E-mail/telefon    :   
 
 
      

 (dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 58

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 126/108R/2016



 

von 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem 1/
36 spoluvlastnických podílů pozemků: 

-  p.č. 3338/54, druh pozemku: ostatní plocha,  
-  p.č. 3338/96, druh pozemku: orná půda, 
zapsaných na listu vlastnictví č. 8344 
 
-  p.č. 3568/2, druh pozemku: orná půda, 
zapsaného na listu vlastnictví č. 8345 
 
a vlastníkem 1/

60 spoluvlastnického podílu pozemku 
-  p.č. 3780/56, druh pozemku: orná půda, 
zapsaného na listu vlastnictví č. 8343 

 
to vše v katastrálním území Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, nacházející se v k.ú. 
Roudnice nad Labem  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání, pozemky uvedené v čl. I. odst. 
1. (dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
realizace stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ (dále jen 
„Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná výstavba nové komunikace. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu neurčitou. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 



 

von 
 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

 
2.  Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 

výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení bu-
doucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

  
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v bu-
doucí kupní smlouvě, a to: 

 
kupní cena bude stanovena na základě znaleckého posudku, vyhotoveném na náklady 
vypůjčitele. Výkup pozemku bude realizován nejpozději do 30.9.2016 
 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží jed-
no vyhotovení, vypůjčitel dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Roudnici nad Labem dne ……………… 

 

V Ústí nad Labem dne……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

      

 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k bodu č. 60

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 127/108R/2016















bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k bodu č. 163

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 230/108R/2016







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k bodu č. 164

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 231/108R/2016









1 

č.sml. 9900074541_1/VB 
 

 

SMLOUVA 
o zřízení věcného břemene 

 
uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění poz-
dějších předpisů, a v souladu s ustanoveními § 1257 – 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, 
 
mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
ID datové schránky: t9zbsva 
Č. smlouvy: 
 
dále jen „povinný“ 
a 
 
RWE GasNet, s.r.o. 
Se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083 
IČ: 27295567 
DIČ: CZ27295567 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 17663193/0300 
 
zastoupen na základě plné moci společností  
 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
Se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno  
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57165 
IČ: 27935311 
Zastoupena na základě plné moci: 
 ...................................... 
 ...................................... 

 
dále jen „oprávněný“ 
 
 

I. 
1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 813/2 zapsaného na LV č. 11200 

pro k.ú. Staré Hraběcí, obec Velký Šenov, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální praco-
viště Rumburk (dále jen „služebný pozemek“). 
Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebnému pozemku ke dni podpisu této smlouvy ne-
pozbyl. 
 

2. Oprávněný je vlastníkem plynárenského zařízení „ROZ STL plyn. + 1 DP Velký Šenov, ul. Salmovská 
pro parc.č. 835/2“, číslo stavby 9900074541 včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčo-
vacích bodů, které je uloženo ve služebném pozemku v celkové délce 8 m (21 m2), (dále jen „plyná-
renské zařízení“). 

 
 
 
 
 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k bodu č. 166

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 233/108R/2016



2 

 
II. 

1. Povinný zřizuje ke služebnému pozemku ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu slu-
žebnosti spočívající v: 

a) právu zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení 
b) právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpra-

vami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení 
(dále jen „věcné břemeno“). 

 
2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou. 
 
3. Smluvní strany se dohodly na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany od půdorysu plynáren-

ského zařízení. 
 

4. Skutečná poloha plynárenského zařízení včetně rozsahu věcného břemene je stanovena a vyznače-
na v geometrickém plánu č. 369-89/2015, ze dne 14.8.2015, vyhotoveném Pavlem Vlčkem, potvrze-
ném dne 19.8.2015 Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk. Geome-
trický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 

5. Povinný prohlašuje, že služebný pozemek je bez faktických i právních vad a neexistují žádné okol-
nosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z věcného bře-
mene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon strpět. 
 

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.  
 
 

III. 
1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 

500,- Kč (slovy pětsetkorun českých) bez DPH (dále jen „úplata“). 
 
2. Je-li povinný plátcem daně z přidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, slouží tato smlouva jako 

daňový doklad. Základ daně činí 500,- Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená 
daň 105,- Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 605,- Kč (slovy šestsetpětkorun českých). 
Za datum vystavení daňového dokladu a datum zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této 
smlouvy. Evidenční číslo daňového dokladu: 9900074541_1/VB. 

 
3. Částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet povinného na základě faktury (daňového 

dokladu) vystavené povinným se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 
 

4. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněny podmínky ust. § 106a 
ZoDPH (nespolehlivý plátce) nebo bude na daňovém dokladu - smlouvě uveden bankovní účet ne-
zveřejněný zákonným způsobem ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH (nezveřejněný účet), je 
oprávněný oprávněn postupovat dle ust. § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. 
V takovém případě je oprávněný oprávněn uhradit část finančního závazku ve výši vypočtené daně 
z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet povinného, ale přímo na bankovní účet příslušného 
správce daně. Tímto bude finanční závazek oprávněného vůči povinnému v části vypočtené výše da-
ně z přidané hodnoty vyrovnaný. 

 
 

IV. 
1. Oprávněný podá návrh na zápis věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí a ponese 

náklady s tím spojené. 
 

2. Pro případ zamítnutí zápisu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřadem se 
smluvní strany zavazují učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení zápisu při 
zachování smyslu a účelu této smlouvy. 

 
 

V. 
K ochraně plynárenského zařízení je dle příslušných ustanovení energetického zákona zřízeno ochranné 
pásmo v rozsahu 1 m na obě strany od půdorysu. V tomto ochranném pásmu je zakázáno provádět čin-
nosti, které by ve svých důsledcích ohrozily plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství, spolehlivost 
a bezpečnost jeho provozu, zejména stavební činnosti, zemní práce, umísťování konstrukcí, zřizování 
skládek a uskladňování materiálů, není-li oprávněným stanoveno jinak. 



3 

 
 

VI. 
1. Pokud byl povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu práv oprávněného jako provozova-

tele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užívání nemovité věci nebo 
mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo na náhradu lze 
uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak 
právo zaniká. 

 
2. Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitých 

věcí a vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitou věc 
do předchozího stavu, nebo není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu od-
povídajícímu předchozímu účelu či užívání dotčené nemovité věci a oznámit tuto skutečnost vlastníku 
nemovité věci. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj náklad provést li-
kvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

 
 

VII.  
1. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy obdrží oprávněný, jeden stejnopis 

povinný a jeden stejnopis je určen pro potřeby řízení před katastrálním úřadem. 
 
2. Povinný tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnese-

ním č. .................. ze dne ............................... 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ....................  V ................................  dne .................... 
 
 
 
 
 

 
.......................................................... 

povinný 
Oldřich Bubeníček 

hejtman kraje 
povinný 

 
.......................................................... 

oprávněný 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Geometrický plán č. 369-89/2015 
Příloha č. 2 – Plné moci oprávněného 
 
 
 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k bodu č. 167

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 234/108R/2016























 
Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, IČ: 70892156 
 
 
 
 
 

PODMÍNKY VEŘEJNÉ SOUTĚŽE 
 

o nejvhodnější nabídku na prodej bývalého objektu Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Hliňany v k. ú. Řehlovice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ústí nad Labem, březen 2016 
 

  

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k bodu č. 173

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 240/108R/2016



[Zadejte text.] 
 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ SOUTĚŽE 
o nejvhodnější nabídku na prodej bývalého objektu Domova pro osoby se zdravotním 

postižením Hliňany   

Ústecký kraj, 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, 

IČ: 70892156 (dále jen “vyhlašovatel”), 

vyhlašuje  
veřejnou soutěž (dále jen “soutěž”) 

o nejvhodnější nabídku na prodej bývalého objektu Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Hliňany 

za následujících podmínek veřejné soutěže 

 
PODMÍNKY  

VEŘEJNÉ SOUTĚŽE 
o nejvhodnější nabídku na prodej bývalého objektu Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany   

I. 
Stanovení podmínek veřejné soutěže 

Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, IČ: 70892156 (dále jen “vyhlašovatel”) 
tímto stanoví podmínky veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej bývalého objektu Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Hliňany (dále jen “podmínky soutěže”). 

II. 
Zájemce, navrhovatel, účastník soutěže 

1. Zájemcem je osoba, která od vyhlašovatele nebo pověřené osoby získá podmínky soutěže. Statut zájemce trvá 
pouze do uplynutí lhůty pro podávání nabídek (dále jen “zájemce”). 

2. Navrhovatelem je osoba, která podá nabídku do soutěže ve lhůtě pro podávání nabídek, a to způsobem 
stanoveným pro podávání nabídek, složí v této lhůtě kauci, vyhoví všem podmínkám stanoveným pro účast v 
soutěži a prokáže jejich splnění (dále jen “navrhovatel”). 

3. Účastníkem soutěže je navrhovatel, jehož nabídka vyhovuje podmínkám soutěže (dále jen “účastník soutěže”). 

III. 
Vymezení předmětu závazku, zásady ostatního obsahu smlouvy 

1. Předmětem prodeje je bývalý objekt Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany. 
 

- pozemek: st. 201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: bez čp/če, zemědělské stavení, umístěna na pozemku st. 201 

- pozemek: st. 202 o výměře 1057 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: Hliňany, č.p. 1, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 202 

- pozemek: st. 462 o výměře 80 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st. 462 

- pozemek: p.č. 1277 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
- pozemek: p.č. 1313 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.č. 1493 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
- pozemek: p.č. 1494 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
 v k. ú. Řehlovice, obec Řehlovice zapsaných na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

(dále také jen „DOZP Hliňany“).  

2. Vyhlašovatel upozorňuje na skutečnost, že DOZP Hliňany nelze do 1. 7. 2019 využívat pro pobytové 
služby sociální péče (domov pro seniory, domov se zvláštním režimem, domov pro osoby se zdravotním 



[Zadejte text.] 
 

postižením, chráněné bydlení, týdenní stacionář, odlehčovací služba pobytového charakteru a sociální služby ve 
zdravotnických zařízeních ústavní péče). 

3. O způsobu prodeje DOZP Hliňany ve veřejné soutěži bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. ………ze  dne …………… . O záměru prodeje DOZP Hliňany bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
č. 39/71R/2015 ze dne 14. 1. 2015. Záměr byl zveřejněn pod dobu 30 dní od 23. 1. 2015.  

4. Vyhlašovatel tímto vyzývá osoby způsobilé být účastníkem této soutěže   

aby mu podávaly nabídky na prodej DOZP Hliňany (dále jen “smlouva”),  

na jejichž základě vyhlašovatel jakožto prodávající odevzdá DOZP Hliňany účastníkovi, který 
navrhne nejvyšší kupní cenu (dále jen “vítěz soutěže”), a převede na něho vlastnické právo 

k DOZP Hliňany, a vítěz soutěže převezme závazky prodávajícího související s prodávaným 
majetkem a zaplatí nabídnutou kupní cenu (dále jen „cena“). 

5. Vyhlašovaná minimální výše ceny požadovaná vyhlašovatelem činí 8.900.000,- Kč (slovy: Osm milionů devět 
set tisíc korun českých). 

6. Závazný obsah zamýšlené smlouvy v požadovaném znění, na kterém vyhlašovatel trvá, (dále jen “požadované 
znění smlouvy”), tvoří nedílnou přílohu podmínek soutěže. Od požadovaného znění smlouvy se účastníci nesmí 
odchýlit, pouze doplní svoji identifikaci a výši ceny, kterou navrhují vyhlašovateli za prodej DOZP Hliňany 
zaplatit. 

7. Podmínky soutěže se bezplatně vydávají všem osobám, které projeví zájem, při osobní návštěvě v místě sídla 
vyhlašovatele, místnost č. 423, ve dnech středa a čtvrtek, pokud jsou pracovními dny, v době od 10,00 do 11,00 
hodin po celou dobu lhůty pro podávání nabídek. Kompletní podmínky soutěže jsou rovněž po celou dobu lhůty 
pro podávání nabídek k dispozici na internetových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz (úřední deska 
– veřejné zakázky). 

IV. 
Informace o předmětu prodeje 

Základní údaje o předmětu prodeje jsou uvedeny v dokumentaci k DOZP Hliňany, která je k nahlédnutí po dohodě v 
sídle vyhlašovatele. V případě zájmu je třeba dohodnout konkrétní termín na tel. 475 657 409, nebo mailu: 
zidekova.e@kr-ustecky.cz.  

V.  
Kritéria soutěže 

1. Jediným kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky (dále jen “nabídka s nejvyšší cenou”) je navrhovaná výše 
ceny. 

2. Navrhovaná výše ceny nesmí být nižší než minimální výše ceny stanovená v odstavci 5 článku III. a musí být 
uvedena ve stejné měně. 

VI. 
Podmínky účasti v soutěži 

1. Navrhovatelem může být pouze právnická nebo fyzická osoba s plnou způsobilostí k právním úkonům. 

2. Navrhovatelem se nemůže stát: 
a) vlastník, jehož majetek je předmětem prodeje, 
b) organizátor soutěže, 
c) osoba, která je v prodlení s plněním peněžního závazku vůči vyhlašovateli. 

VII. 
Lhůta pro podávání nabídek a způsob jejich podávání 

1. Lhůta pro podání nabídek počíná dnem vyhlášení soutěže a končí dnem               v 12,00 hodin. 

2. Nabídky mohou být předkládány v sídle vyhlašovatele: Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, 
podatelna, popřípadě je možno je zaslat poštou na adresu sídla vyhlašovatele: Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem. 

3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce opatřené názvem soutěže: „Veřejná soutěž o nejvhodnější nabídku na 
prodej bývalého objektu Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany  “, identifikačními údaji 
navrhovatele (název, sídlo, identifikační číslo, telefon), upozorněním „NEOTVÍRAT“. Na uzavření musí být 

mailto:zidekova.e@kr-ustecky.cz


[Zadejte text.] 
 

obálka opatřena podpisy, popř. i razítkem navrhovatele. Při nesplnění některé z těchto podmínek nebude nabídka 
přijata.  

4. Nabídka musí obsahovat: 

(a) návrh požadovaného znění smlouvy s vyplněnými údaji týkajícími se osoby navrhovatele a ceny, které 
nesmí být přepisovány nebo škrtány, a to ve čtyřech (4) vyhotoveních stanovených požadovaným zněním 
smlouvy; všechna vyhotovení smlouvy musí být řádně podepsána osobou, popř. osobami, oprávněnou 
jednat jménem navrhovatele; všechna vyhotovení smlouvy musí být zabezpečena proti neoprávněné 
manipulaci pevným nerozebíratelným spojením, avšak tak, aby bylo možno jednotlivé listy návrhu smlouvy 
při listování návrhem bezproblémově obracet; 

(b) originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z rejstříku, je-li v něm navrhovatel zapsán; 

(c) nebo originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z živnostenského rejstříku, je-li v něm navrhovatel zapsán, 
pokud navrhovatel podává nabídku jako fyzická osoba s živnostenským listem; 

(d) nebo originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z jiného zákonem určeného rejstříku, pokud se navrhovatel 
do obchodního rejstříku nezapisuje a je v takovém jiném rejstříku zapsán; 

(e) originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci nebo jiného dokumentu zakládajícího oprávnění osob, které 
návrh smlouvy podepsaly, takový úkon učinit; podpisy na plné moci musejí být úředně ověřeny; 

(f) potvrzení o složení kauce a dispozice pro vrácení kauce, a to číslo účtu, název peněžního ústavu, variabilní 
symbol a případné další údaje potřebné pro identifikaci složení kauce a pro realizaci bezhotovostního 
převodu při vracení kauce. 

5. Doklady uvedené v odstavci 4 tohoto článku písm. b), c), d) a e) nesmí být k datu podání nabídky starší než jeden 
měsíc. 

6. Nabídka musí být předložena v českém jazyce; v případě účasti zahraničních osob v úředně ověřeném překladu 
do českého jazyka. 

VIII. 
Zásady pro skládání kaucí 

1. Navrhovatel je povinen na důkaz vážného zájmu o uzavření smlouvy a naplnění jejího obsahu složit kauci ve 
výši 250.000,- Kč (slovy Dvě stě padesát tisíc korun českých) ve prospěch účtu č. 2141552/0800 (dále jen 
“Účtu”) vedeného u České spořitelny, a.s. (dále jen “Banky”). 

2. Za složení kauce se pokládá její připsání ve prospěch uvedeného Účtu. Kauce musí být složena nejpozději v 
poslední den lhůty pro podávání nabídek. 

3. Při skládání kauce musí být platba provedena s následující specifikací: 
a) variabilní symbol – 409 
b) specifický symbol – identifikační číslo navrhovatele 
c) konstantní symbol – 308 bezhotovostní vklad, 559 hotovostní vklad. 

IX 
Vracení kaucí 

1. Vyhlašovatel je povinen vrátit kauci navrhovateli, jehož nabídka byla odmítnuta, a to do čtrnácti dnů poté, co 
navrhovateli vyhlašovatel zašle vyrozumění o tomto odmítnutí. 

2. Vyhlašovatel je povinen vrátit kauci navrhovateli, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější nabídka, a to 
do čtrnácti dnů poté, co navrhovatel zaplatí kupní cenu dle smlouvy v plné výši. 

3. Vyhlašovatel je povinen vrátit kauci všem navrhovatelům, pokud soutěž zruší, a to do čtrnácti dnů poté, co jim 
oznámení o zrušení soutěže zaslal; tím není dotčeno ustanovení čl. X. 

4. Navrhovatelé jsou ve své nabídce povinni uvést dispozice pro vrácení kauce, a to číslo účtu, název 
peněžního ústavu a případné další údaje potřebné pro realizaci bezhotovostního převodu při vracení kauce. Jiným 
způsobem než bezhotovostním se kauce nevracejí. Navrhovatel je oprávněn v odůvodněných případech příslušné 
dispozice písemným sdělením doručeným vyhlašovateli s odkazem na příslušnou soutěž změnit. 

5. Vyhlašovatel vrátí kauci podle dispozic navrhovatele. Jestliže navrhovatel žádné takové dispozice neuvede 
nebo uvede dispozice nesprávné nebo neúplné, není to důvod k vyřazení nabídky ze soutěže. Ústecký kraj v 
takovém případě požádá písemně navrhovatele, jemuž má být kauce vrácena, o dodatečné písemné doplnění 
příslušných dispozic. Lhůta pro vrácení kauce potom začíná běžet teprve od okamžiku, kdy je takové doplnění 
navrhovatelem vyhlašovateli doručeno. 



[Zadejte text.] 
 

X.  
Realizace kauce 

Bez ohledu na výše uvedené propadá kauce vždy ve prospěch Ústeckého kraje, pokud: 
a) účastník soutěže, jehož nabídka byla vybrána jako nabídka s nejvyšší cenou, zmaří doručení vyrozumění o 

přijetí nabídky, 
b) z důvodů na straně účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, dojde k zániku této smlouvy nebo ke 

zmaření splnění této smlouvy. 
 

XI. 
Zahrnutí nabídky do soutěže 

1. Nabídku lze zařadit do soutěže pouze tehdy, splňuje-li tato nabídka i osoba navrhovatele podmínky soutěže, 
včetně požadavku zaplacení kauce.  

2. Do soutěže nelze zahrnout nabídku, která byla podána po lhůtě pro podávání nabídek nebo způsobem 
neodpovídajícím stanovenému způsobu podávání nabídek. 

3. Nabídku nelze po jejím předložení odvolat, měnit ani doplňovat, s výjimkou změn či doplnění, které 
navrhovatel učiní na základě změny podmínek soutěže vyhlašovatelem podle odstavce 1 čl. XIII. 

XII.  
Vyhodnocení soutěže 

1. Otevírání obálek se uskuteční do sedmi dnů po uplynutí lhůty pro podávání nabídek. Otevírání obálek je 
neveřejné a o jeho průběhu bude sepsán zápis. 

2. Uzavření kupní smlouvy a převod DOZP Hliňany na základě vybrané nabídky podléhá schválení v 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. Oznámení o přijetí nabídky a usnesení o rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého 
kraje zašle vyhlašovatel vítězi soutěže doporučeným dopisem nebo do datové schránky. 

3. Vyhlašovatel je dále povinen vyrozumět navrhovatele popř. účastníky soutěže, kteří v soutěži neuspěli, že jejich 
nabídky byly odmítnuty, a to oznámením doporučeným dopisem nebo do datové schránky. 

4. Vítěz soutěže je povinen zaslat vyhlašovateli písemné sdělení o zaplacení kupní ceny, ve kterém budou uvedeny 
datum a způsob platby nejpozději do tří dnů po realizaci této platby.  

XIII 
Závěrečná a společná ustanovení 

1. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo: 
a) dodatečně změnit podmínky soutěže; 
b) zrušit soutěž, 
c) odmítnout všechny předložené nabídky 

2. Změnu podmínek soutěže nebo zrušení soutěže musí vyhlašovatel uveřejnit způsobem, kterým vyhlásil 
podmínky soutěže. 

3. Navrhovatelé nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí na soutěži ani na vrácení jejich nabídky a 
podkladů s ním předaných. 

4. Tato veřejná soutěž je veřejnou soutěží dle platných právních předpisů. Podáním nabídky vyjadřuje zájemce 
svou plnou akceptaci těchto podmínek a další jednání Ústeckého kraje je v dobré víře s touto skutečností. 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………………… 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  
 
 

  



[Zadejte text.] 
 

Příloha č. 1 k podmínkám veřejné soutěže 
 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího:  
 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení:    Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
 

Zástupce pro věcná jednání:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: 
 

simak.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 407 

(dále jen „prodávající“)  
 

a 

Kupující:  
Název/Jméno:  
Sídlo/Bydliště:  
Zastoupený:  
IČ/RČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  

číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném …………………, oddíl…...., vložka……., pod sp. 
zn.......... / v.......................... rejstříku u…....................úřadu v………..................../ v evidenci 
.................................... v ...................... 
(výpis z obchodního rejstříku/ výpis z ……………… rejstříku/ z ........... evidence kupujícího 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). 
(dále jen „kupující“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
KUPNÍ SMLOUVU:  

 
I. 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz/


[Zadejte text.] 
 

Předmět koupě 

1. Prodávající je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 
(a) pozemek: st. 201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: bez čp/če, zemědělské stavení, umístěna na pozemku st. 201 
(b) pozemek: st. 202 o výměře 1057 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Hliňany, č.p. 1, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 
202 

(c) pozemek: st. 462 o výměře 80 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku st. 462 

(d) pozemek: p.č. 1277 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

(e) pozemek: p.č. 1313 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

(f) pozemek: p.č. 1493 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

(g) pozemek: p.č. 1494 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

k. ú. Řehlovice, obec Řehlovice, zapsaných na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

(dále jako „předmět koupě“). 

2. Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství je přesně popsán a oceněn ve 
znaleckém posudku č. 3944-039/15 znalce Mgr. Oty Zemana ze dne 24. 2. 2015. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající prodává kupujícímu touto kupní smlouvou do jeho vlastnictví předmět koupě 
popsaný v čl. I. bod 1. této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi 
tak, jak stojí a leží, za dohodnutou kupní cenu a kupující prohlašuje, že předmět koupě 
popsaný v čl. I. bod 1. této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi 
tak, jak stojí a leží, za dohodnutou kupní cenu od prodávajícího do svého výlučného 
vlastnictví kupuje. 

2. Kupní cena za předmět koupě je sjednána ve výši 

……………………………….. Kč 
(slovy: …………………………………………………………………… 

korun českých). 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

3. Kupující je povinen zaplatit částku odpovídající kupní ceně ve výši 

.……………………………………. Kč 

(slovy: ……………………………………………………………… korun českých) 

nejpozději do 60 dnů od uzavření této smlouvy na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy pod variabilním symbolem 409. 

4. Kupní cena je zaplacena teprve v okamžiku, kdy dojde k připsání ve prospěch účtu 
prodávajícího. O zaplacení kupní ceny je prodávající povinen na požádání vydat kupujícímu 
písemné potvrzení. 

 

IV. 



[Zadejte text.] 
 

Prohlášení smluvních stran 
1. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám a že 

nabývá předmět koupě ve stavu, v jakém se ke dni převodu nachází. 

2. Kupující bere na vědomí a akceptuje skutečnost, že předmět koupě nemůže být do 
1. 7. 2019 využíván pro pobytovou službu sociální péče (domov pro seniory, domov se 
zvláštním režimem, domov pro osoby se zdravotním postižením, chráněné bydlení, týdenní 
stacionář, odlehčovací služba pobytového charakteru a sociální služby ve zdravotnických 
zařízeních ústavní péče). Podmínka vznikla v souvislosti se zapojením Ústeckého kraje do I. 
etapy projektu „Transformace Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany“ 
realizovaného v rámci integrovaného operačního programu, jehož součástí byla dotace ve 
výši 31.526.923,- Kč. 

3. Kupující se zavazuje, že podmínku dle odst. 3 tohoto článku dodrží. Je si vědom závažnosti 
tohoto ustanovení a v případě jeho nedodržení zaplatí případnou vratku dotace až do částky 
31.526.923,- Kč včetně příslušenství, tímto ujednáním není dotčena náhrada škody vzniklé 
prodávajícímu, a to do 21 dnů od výzvy k zaplacení, kterou mu zašle prodávající. 

4. Kupující prohlašuje, že si je vědom, že kupní cena podle čl. III., bod 1. je stanovena jako 
cena konečná. Kupující i prodávající si jsou vědomi, že nemají nárok na úpravu výše kupní 
ceny na základě okolností, k nimž může dojít do okamžiku nabytí účinnosti smlouvy. 

 

 
V. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní strany 
svými projevy vůle vázány. Účinnosti nabývá smlouva úplným zaplacením kupní ceny dle 
článku III. této smlouvy. 

2. V případě, že příslušný katastrální úřad přeruší řízení o povolení vkladu vlastnického práva 
na základě této smlouvy, zavazují se smluvní strany poskytnout si navzájem součinnost 
směřující k odstranění veškerých vad podání, jež byly důvodem přerušení tohoto řízení. 
Pakliže i přes odpovídající úsilí smluvních stran bude řízení o povolení vkladu práva 
vlastnického na základě této kupní smlouvy zastaveno, popř. příslušný katastrální úřad 
zamítne vklad vlastnického práva, smluvní strany výslovně ujednaly, že uzavřou do deseti 
dnů od právní moci takového rozhodnutí na základě této smlouvy kupní smlouvu ohledně 
nemovitých věcí, jež jsou předmětem této kupní smlouvy, za stejnou kupní cenu a za 
podmínek uvedených v této smlouvě a podají nový návrh na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. Ty skutečnosti a údaje obsažené v této kupní smlouvě, jež byly 
důvodem pro zastavení řízení, resp. pro zamítnutí vkladu vlastnického práva pro kupujícího, 
budou v takovém případě opraveny tak, aby na základě takto opravené smlouvy mohl být 
proveden vklad vlastnického práva pro kupujícího.  

3. V případě, že smlouva nenabude účinnosti ve lhůtě do 6 měsíců od jejího uzavření, smlouva 
tím zaniká. Tím nejsou dotčeny nároky některé ze smluvních stran na již vzniklý úrok z 
prodlení do doby zániku smlouvy, na smluvní pokutu a na náhradu škody; rovněž tím nejsou 
dotčena ustanovení upravující řešení sporů z této smlouvy a ustanovení, která vzhledem ke 
své povaze mají trvat i po zániku smlouvy, zejména ve vztahu k zaplacené kauci. 

 

VI. 
Nabytí vlastnictví 

1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě zápisem do veřejného seznamu, a to 
vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem. 



[Zadejte text.] 
 

2. Na základě této smlouvy podají smluvní strany společný návrh na zahájení řízení o povolení 
vkladu do katastru nemovitostí. Správní poplatek za podání tohoto návrhu zaplatí 
prodávající. Návrh doručuje katastrálnímu úřadu prodávající poté, kdy tato smlouva nabude 
účinnosti. 

3. Na základě této kupní smlouvy zapíše Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem změnu vlastnického práva k předmětu koupě podle této smlouvy. 

 

VII. 
Předání a převzetí předmětu koupě 

1. Ke dni nabytí účinnosti smlouvy je prodávající povinen předat a kupující převzít předmět 
koupě. O tomto převzetí se sepíše zápis podepsaný oběma stranami. Smluvní strany jsou 
povinny poskytnout si při předání a převzetí veškerou potřebnou součinnost. 

2. Předáním předmětu koupě přechází na kupujícího nebezpečí škody na něm. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje prodat předmět koupě byl dle § 18 odst. 1 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne  23. 1. 2015 po dobu 30 
dnů před projednáním v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského 
úřadu; 

b) o převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. ……………. ze dne ………………… 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

3. Tato smlouva je uzavíraná v rámci veřejné soutěže vyhlášené prodávajícím. Kupující 
výslovně prohlašuje, že bezvýhradně souhlasí s podmínkami veřejné soutěže o nejvhodnější 
nabídku na prodej bývalého objektu Domova pro osoby se zdravotním postižením vyhlášené 
prodávajícím dne …………………  

4. Pro případ prodlení některé smluvní strany s plněním peněžitého závazku se sjednává úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních 
samosprávných celků. 

6. Pokud jakýkoliv závazek dle této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků dle této smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek novým, platným 
a vymahatelným závazkem, který bude co nejlépe odpovídat předmětu a účelu závazku 
původního. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení, prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro potřeby řízení o vkladu vlastnického práva 
u příslušného katastrálního úřadu. Prvopis smlouvy obsahuje úřední ověření podpisů 
smluvních stran. 

 

 



[Zadejte text.] 
 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Prodávající 
Ústecký kraj 
 

Kupující 

 

 
 



   

   Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 65 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, p říspěvková organizace 

se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PS Č 400 01, IČ: 00829048 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 241/108R/2016



  Příloha č.1 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č.54), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1.4.2014, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25.6.2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3.9.2014 (dodatek č. 57), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 58) 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1.3.2015 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22Z/2015 ze dne 20.4.2015  (dodatek č. 59) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 60)  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 108/23Z/20015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 61) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 62) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 63)  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 64) 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.../  Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

I. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací 
listiny se doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
Katastrální území:    Lib ěšice u Litom ěřic  
Parcela:    vým ěra (m 2)  druh pozemku zp ůsob využití  

St. 51   25   zastav ěná plocha a nádvo ří 
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba  

Stavba stojí na pozemku p.  č.: St. 51    
St. 63/1   493   zastav ěná plocha a nádvo ří 
Součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.  č.: St.63/1  
St. 67/1   1308   zastav ěná plocha a nádvo ří 
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p.  č.: St. 67/1 
St. 69/1   884   zastav ěná plocha a nádvo ří 
Součástí je stavba: Lib ěšice, č.p. 97, rod.d ům 
Stavba stojí na pozemku p.  č.: St. 69/1    
St. 69/2   227   zastav ěná plocha a nádvo ří 
Součástí je stavba: Lib ěšice, č.p. 96, rod. d ům 
Stavba stojí na pozemku p.  č.: St. 69/2    
St. 71   3592   zastav ěná plocha a nádvo ří 
Součástí je stavba: Lib ěšice, č.p. 1, obč. vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.  č.: St. 71    
St. 200   3393   zastav ěná plocha a nádvo ří 
Součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.  č.: St. 200    



  Příloha č.1 

St. 352   100   zastav ěná plocha a nádvo ří 
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p.  č.: St. 352       
107   1274   zahrada 
109/1   40254   ostatní plocha zele ň 
109/22   224   ostatní plocha jiná plocha 
110/1   567   ostatní plocha zele ň 
110/2   393   ostatní plocha zele ň 
116   1111   zahrada 
117   2144   zahrada 
1170/2  256   ostatní plocha ostatní komunikace 
1189   223   ostatní plocha ostatní komunikace 
 
 
Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí  
Katastrální území   název    na parcele  
Liběšice u Litom ěřic  studna 5 m   109/1 
Liběšice u Litom ěřic  studna 10 m   109/1 
Liběšice u Litom ěřic  studna nad 10 m  109/1 
Liběšice u Litom ěřic  septik    117 
Liběšice u Litom ěřic  plot anglického parku 109/1, 110/1, 110/2 
Liběšice u Litom ěřic  kanaliza ční řád  109/1, 116, 117, 1182 
Liběšice u Litom ěřic  zděný plot   109/1, 116, 117 
Liběšice u Litom ěřic  plot s podezdívkou  109/1 
Liběšice u Litom ěřic  sklep zimní   109/1, 67/1 
Liběšice u Litom ěřic  skleník   63/1 
Liběšice u Litom ěřic  sklad    69/2 
Liběšice u Litom ěřic  márnice   71 
Liběšice u Litom ěřic  skleník malý   63/1 
 
 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 5. 2016 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 1. 5. 2016 

Ing. Ladislav Drlý 
člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření hejtmana 

Ústeckého kraje 



 
 

VZ-MP-2/INV/2016  

Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje 

 

Přehled nových služeb 

 

Pojištění stacionárních strojů a zařízení: 

- Střední odborná škola Litvínov - Hamr, p.o. 

- Střední škola technická Most, p.o.  

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 243/108R/2016



 
 

VZ-MP-2/INV/2016  

Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje 

 

Rada Ústeckého kraje jmenuje následující členy hodnotící komise a jejich náhradníky podle § 

74 odst. 1 zákona pověřené jednáním v rámci jednacího řízení bez uveřejnění a plněním 

funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona 

 
1. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového  

3. Mgr. Ludmila Vajglová, vedoucí oddělení evidence majetku  
4. Ing. František Končel, vedoucí odboru investičního 

5. Marie Plesníková, referent odboru majetkového 

 

2. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje  

2. Ing. Vladislava Zeilerová, vedoucí oddělení nakládání s majetkem 

3. Bc. Romana Franková, referent odboru majetkového 

4. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

5. Danuše Prokopová, referent odboru majetkového  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 41 k usnesení č. 243/108R/2016



 

 

SMLOUVA O ZAPOJENÍ DOPRAVCE DO INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO 
SYSTÉMU ÚSTECKÉHO KRAJE 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
E-mail/tel.: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 
IČ:  70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Dopravní podnik města Děčína, a.s. 
Sídlo: Děčín VI, Dělnická 106 
Zastoupené: Ing. Vladislavem Raškou, předsedou představenstva, a Ing. Martinem 

Weissem, členem představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Bohumil Bárta 
E-mail/telefon: barta@dpmdas.cz / 412 709 540 
IČ:  62240935 
DIČ: CZ62240935 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
  číslo účtu: 3408431/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 651 

(dále jen „Dopravce“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Kraj v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění, zajišťuje dopravní obslužnost 
území Kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou, a 
to v rámci integrovaného dopravního systému Kraje; 

(B) Statutární město Děčín (dále jen „Město”) v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o 
veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění, 
zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města veřejnou linkovou dopravou; 

(C) trasy některých linek a spojů zajišťujících dopravní obslužnost území Kraje v rámci 
integrovaného dopravního systému Kraje jsou zčásti vedeny v územním obvodu Města, 
v důsledku čehož je dopravní obslužnost v tomto obvodu paralelně zajišťována Krajem 
i Městem; 

(D) podstatná část linek a spojů veřejné linkové dopravy, jejichž trasy vedou v územním 
obvodu Města, je provozována Dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost Města; 

mailto:franek.j@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 42 k usnesení č. 246/108R/2016



 

 2 

(E) je v zájmu občanů i návštěvníků Kraje a Města, kteří využívají veřejnou linkovou 
dopravu, aby byly vzájemně uznávány papírové i elektronické jízdní doklady (dále jen 
„jízdní doklady“) vystavované Dopravci zajišťujícími dopravní obslužnost území 
Kraje na straně jedné a Dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu 
Města na straně druhé, v důsledku čehož mají Kraj i Město zájem na tom, aby se 
Dopravce zajišťující dopravní obslužnost územního obvodu Města zapojil do 
integrovaného dopravního systému Kraje; 

(F) Město s Krajem spolu uzavřely dne [bude doplněno] smlouvu o spolupráci při 
zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou (dále jen „Smlouva o 
spolupráci“), která stanoví (i) principy vyrovnávání tržeb mezi Krajem a Městem, 
kteréžto tržby byly obdrženy Dopravci zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje v 
rámci integrovaného dopravního systému Kraje na straně jedné a Dopravcem 
zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu Města na straně druhé, a (ii) způsob 
řešení dalších souvisejících otázek; 

(G) Je nezbytné, aby byly v souvislosti se zapojením Dopravce do integrovaného 
dopravního systému Kraje „DÚK“ upraveny další práva a povinnosti mezi Krajem a 
Dopravcem; 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY O ZAPOJENÍ 
DOPRAVCE DO INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO SYSTÉMU ÚSTECKÉHO KRAJE 
(dále jen „smlouva“): 

 

Článek I. 
DEFINICE POJMŮ 

1. Pro účely této smlouvy budou mít následující pojmy níže uvedený význam: 

a) „Dopravci DÚK“ znamenají dopravce určené Krajem, kteří v rámci DÚK 
zajišťují dopravní obslužnost Kraje veřejnou linkovou dopravou, výčet Dopravců 
DÚK je uveden v příloze 1 Smluvních přepravních podmínek DÚK zveřejněných 
na webu Kraje. Pro účely této definice však mezi Dopravce DÚK nepatří 
Dopravce bez ohledu na to, zda je či není uveden v příloze 1 Smluvních 
přepravních podmínek DÚK zveřejněných na webu Kraje;   

b) „DÚK“ znamená integrovaný dopravní systém Kraje nazvaný Doprava 
Ústeckého kraje, v jehož rámci zajišťují Dopravci určení Krajem dopravní 
obslužnost Kraje veřejnou linkovou dopravou; 

c) „jízdní doklady DÚK“ znamená jízdní doklady vydané Dopravcem nebo 
Dopravci DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 této smlouvy, 
dle Tarifu DÚK a dle Smluvních přepravních podmínek DÚK, které opravňují 
cestující k dopravě v rámci DÚK; 

d) „Smluvní přepravní podmínky DÚK“ znamenají Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy Ústeckého kraje zveřejněné na stránkách Kraje www.dopravauk.cz a 
platné v každém jednotlivém okamžiku trvání této smlouvy; 

e) „tržby“ znamenají tržby z jízdného a tržby z přepravy zavazadel, které jsou 
realizovány na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
uzavřené mezi Dopravcem a Městem nebo mezi Dopravcem DÚK a Krajem; 

f) „Tarif DÚK“ znamená Tarif Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh 

http://www.dopravauk.cz/


 

 3 

zveřejněný na stránkách Kraje www.dopravauk.cz a platný v každém jednotlivém 
okamžiku trvání této smlouvy; 

g) „tarifní zóna Děčín“ znamená katastrální území obce Děčín; 

h) „zúčtovací centrum“ znamená osobu vybranou Krajem v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn, která bude 
provádět rozúčtování tržeb mezi Dopravci DÚK a Dopravcem Města a vykonávat 
další s tím související činnosti. Ke dni uzavření této smlouvy je zúčtovacím 
centrem ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ 45805202, se sídlem Praha 8, Křižíkova 4-
6. V případě změny v osobě zúčtovacího centra Kraj sdělí identifikační a 
kontaktní údaje nového zúčtovacího centra Městu nejpozději 2 měsíce před 
změnou v osobě zúčtovacího centra. 

 
Článek II. 

ÚČEL SMLOUVY 
1. Účelem této smlouvy je stanovení práv a povinností Kraje a Dopravce za účelem 

zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných Dopravci DÚK na 
straně jedné a Dopravcem na straně druhé opravňujících cestující k využívání služeb 
veřejné drážní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci. 

 
Článek III. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
1. Kraj se zavazuje, že Dopravci poskytne veškeré potřebné informace o DÚK včetně 

zejména informací o Tarifu DÚK, Smluvních přepravních podmínkách DÚK, 
zúčtovacím centru, pravidla, způsob a frekvenci komunikace se zúčtovacím centrem. 
Dopravce se zavazuje všechny pravidla a povinnosti vyplývající z dokumentů a 
informací dle první věty tohoto odstavce dodržovat. Kraj je oprávněn jednostranně 
upřesnit, změnit, doplnit nebo zrušit jakékoliv pravidlo uvedené v první větě tohoto 
odstavce, v takovém případě však je Kraj povinen Dopravci oznámit takové upřesnění, 
změnu, doplnění nebo zrušení nejpozději 2 měsíce před jejich účinností. Kraj se dále 
zavazuje na žádost Dopravce zaškolit osoby určené Dopravcem (např. kontrolory 
působící u Dopravce) v podmínkách relevantních pro jejich činnost v souladu s touto 
smlouvou, zejména s Tarifem DÚK a Smluvními přepravními podmínkami DÚK, a 
Dopravce se zavazuje poskytnout náležitou součinnost všech osob Dopravce, o jejichž 
zaškolení požádá. 

2. Kraj se zavazuje, že Dopravci poskytne bezplatně zabezpečený papír s ochrannými 
prvky pro tisk jízdních dokladů DÚK. Dopravce se zavazuje vydávat papírové jízdní 
doklady DÚK na zabezpečeném papíru s ochrannými prvky, který Kraj poskytne 
Dopravci podle věty první tohoto odstavce, a že tento papír nebude zneužit pro jiné 
účely než pro plnění povinností dle této smlouvy. 

3. Dopravce je povinen na všech linkách v tarifní zóně Děčín provozovaných Dopravcem 
na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících uzavřené mezi 
Dopravcem a Městem, 

a) od 1. 7. 2016 uznávat papírové jízdní doklady DÚK vystavené na zabezpečeném 
papíře s ochrannými prvky definovanými Krajem, které budou vydány v souladu 



 

 4 

s přílohu č. 1 této smlouvy, a to v souladu s jejich časovou platností dle Tarifu 
DÚK a za podmínky, že jsou platné pro tarifní zónu Děčín; 

b) nejpozději od 1. 7. 2016 uznávat elektronické jízdní doklady DÚK vydané dle 
Tarifu DÚK a uložené na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB, 
které budou vydány v souladu s přílohu č. 1 této smlouvy, a to v souladu s jejich 
časovou platností dle Tarifu DÚK a za podmínky, že jsou platné pro tarifní zónu 
Děčín; 

c) nejpozději od 1. 7. 2016 v rámci DÚK akceptovat při prodeji jízdních dokladů 
DÚK opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní dopravy a veřejné 
linkové dopravy elektronické peníze v aplikaci dopravní peněženka uložené 
Dopravci DÚK na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB; 

d) nejpozději od 1. 7. 2016 při provozování dopravy v tarifní zóně Děčín na základě 
smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících uzavřené mezi Dopravcem 
a Městem plnohodnotně pracovat s aplikací elektronická jízdenka a elektronická 
peněženka na kartách vydaných Dopravci DÚK (tj. prodej elektronických 
jízdenek a jejich zápis do aplikace vydané jménem Dopravce DÚK; dobíjení 
elektronické peněženky vydané Dopravcem DÚK); 

e) od 1. 7. 2016 umožňovat bezplatnou přepravu osob uvedených v příloze č. 2 této 
smlouvy. 

4. Kraj se zavazuje zajistit, že Dopravci DÚK budou v rámci DÚK na linkách 
vymezených přílohou 2 Smluvních přepravních podmínek DÚK, 

a) od 1. 7. 2016 uznávat papírové jízdní doklady DÚK vydané Dopravcem a 
vystavené na zabezpečeném papíře s ochrannými prvky definovanými Krajem, 
které opravňují cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a 
veřejné linkové dopravy a které budou vydány v souladu s přílohu č. 1 této 
smlouvy; 

b) od 1. 7. 2016 uznávat elektronické jízdní doklady DÚK vydané dle Tarifu DÚK a 
uložené na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8kB, které opravňují 
cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové 
dopravy a které budou vydány v souladu s přílohu č. 1 této smlouvy; 

c) nejpozději od 1. 7. 2016 akceptovat při prodeji jízdních dokladů DÚK 
opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a 
veřejné linkové dopravy elektronické peníze v aplikaci dopravní peněženka 
uložené Dopravcem na bezkontaktní čipové kartě Mifare DESFire EV 1 8Kb v 
rámci DÚK; 

d) nejpozději od 1. 7. 2016 v rámci DÚK plnohodnotně pracovat s aplikací 
elektronická jízdenka a elektronická peněženka na kartách vydaných Dopravcem 
(tj. prodej elektronických jízdenek a jejich zápis do aplikace vydané jménem 
Dopravce; dobíjení elektronické peněženky vydané Dopravcem); 

e) od 1. 7. 2016  umožňovat bezplatnou přepravu osob uvedených v příloze č. 2 této 
smlouvy. 

5. Dopravce je povinen vydávat za podmínek stanovených v této smlouvě bezkontaktní 
čipové karty, které budou platné v rámci celého systému DÚK, budou splňovat 
parametry stanovené v této smlouvě a jejichž potisk bude v souladu s grafickým 
manuálem karet vydaným Krajem. Podrobnosti jsou uvedeny v příloze č. 4 této 



 

 5 

smlouvy. 

6. Dopravce je povinen zajistit kontrolu dodržování tarifních a smluvních přepravních 
podmínek ze strany cestujících využívajících služeb veřejné linkové dopravy 
poskytovaných Dopravcem na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících uzavřené mezi Dopravcem a Městem ve stejném rozsahu, jako 
v kalendářním roce 2015, tj. v rozsahu alespoň 4 kontrol za kalendářní rok. Pokud se 
v kterémkoliv kalendářním roce trvání této smlouvy sníží rozsah dopravního výkonu 
Dopravce objednaného ze strany Města na základě smlouvy o veřejných službách 
v přepravě cestujících uzavřené mezi Dopravcem a Městem oproti rozsahu dopravního 
výkonu Dopravce objednaného ze strany Města na základě smlouvy o veřejných 
službách v přepravě cestujících uzavřené mezi Dopravcem a Městem v kalendářním 
roce 2015, tj. 2 003 tis. km, je Dopravce oprávněn pro daný kalendářní rok ve stejném 
poměru snížit počet kontrol dodržování tarifních a smluvních přepravních podmínek ve 
smyslu předcházející věty. Za cestující bez platného jízdního dokladu budou 
považovány osoby cestující bez platného jízdního dokladu DÚK (za platný jízdní 
doklad DÚK nebude zejména považován jízdní doklad DÚK po uplynutí jeho časové 
platnosti nebo jízdní doklad DÚK neplatný v příslušné zóně). Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že Dopravce nemůže pro účely přepravy v rámci DÚK (včetně 
tarifní zóny Děčín) akceptovat jiné cestovní doklady než cestovní doklady DÚK a 
Smluvními stranami dohodnutými časovými kupóny pro tarifní zónu Děčín na kartách 
s bankovní technologií, jejichž cena bude odpovídat cenám časových kupónů pro tarifní 
zónu Děčín uvedeným v Ceníku jízdného DÚK dle přílohy 1 této smlouvy. Kontrolu 
jízdního dokladu uloženého na bezkontaktní čipové kartě je Dopravce povinen 
provádět prostřednictvím čtečky bezkontaktních čipových karet. O provádění kontrol a 
jejich výsledcích je Dopravce povinen vést evidenci a tuto řádně a pravdivě vyplněnou 
evidenci včetně příslušných záznamů (protokolů) zasílat Kraji v tištěné nebo 
elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, pokud takový ekvivalentní 
formát Kraj předem akceptuje; kopie protokolů z kontrol budou při volbě elektronické 
podoby zaslány Kraji ve formátu pdf.) do 20 dnů po skončení každého příslušného 
kalendářního čtvrtletí. Tištěná podoba musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
za Dopravce.  

7. Kraj či jím pověřený subjekt je oprávněn kontrolovat dodržování tarifních a smluvních 
přepravních podmínek ze strany cestujících využívajících služeb veřejné linkové 
dopravy poskytovaných Dopravcem a případně ukládat přirážku k jízdnému dle 
platných tarifních a smluvních přepravních podmínek. Dopravce je povinen Kraji na 
jeho žádost udělit plnou moc k vymáhání přirážky k jízdnému po cestujících. 

8. Dopravce je povinen dodávat do zúčtovacího centra a v záloze (kopii) Kraji úplné a 
správné údaje o tržbách Dopravce (zejména údaje o počtu a typech jednotlivých 
prodaných jízdních dokladů DÚK a tržbách z přepravy zavazadel) a případné další 
údaje v souladu s požadavky zúčtovacího centra, a to v pravidelných intervalech 
sdělených Dopravci zúčtovacím centrem s alespoň dvouměsíčním předstihem, přičemž 
tyto intervaly nebudou kratší než 24 hodin. Pro komunikaci se zúčtovacím centrem 
budou používány formáty dat definované vstupní větou Cards Interface společnosti 
ČSAD SVT, jehož popis tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Informace o vybraných 
druzích jízdních dokladů DÚK (např. SMS jízdenky, předtištěné jízdenky prodávané v 
doplňkovém prodeji u řidičů a u smluvních prodejců, jízdní doklady DÚK prodávané 
ve stacionárních automatech, aj.) budou dodané ve formátu definovaném zúčtovacím 
centrem. 



 

 6 

9. Dopravce poskytne Kraji na jeho žádost bez zbytečného odkladu kopie veškerých 
výkazů, které Dopravce předkládá nebo je povinen předkládat Městu v souvislosti s jím 
poskytovanými veřejnými službami ve veřejné linkové dopravě, včetně zejména 
výkazů nákladů a výnosů (včetně tržeb) z přepravní činnosti dle platných a účinných 
právních předpisů. 

10. Dopravce je oprávněn zajišťovat přepravu cestujících mimo tarifní zónu Děčín; 
v takovém případě se však Dopravce zavazuje, že cena jízdních dokladů DÚK 
opravňujících cestujícího k přepravě do jiných zón v rámci DÚK bude stanovena tak, 
aby byla shodná s cenou jízdních dokladů DÚK opravňujících k cestě do takových 
jiných zón v rámci DÚK. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že o 
ceně jízdních dokladů DÚK ve smyslu tohoto odstavce bude oprávněn rozhodovat 
Kraj. 

11. Kraj se zavazuje zajistit, že dopravci DÚK budou (i) počínaje dnem 1. 7. 2016 povinni 
vydávat ve svých prodejních místech jízdní doklady DÚK pro tarifní zónu Děčín dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 této smlouvy a dle Tarifu DÚK a 
Smluvních přepravních podmínek DÚK, který bude zahrnovat veškerá specifika tarifu 
a další pravidla v tarifní zóně Děčín, a (ii) počínaje dnem 1. 7. 2016 povinni uznávat 
jízdní doklady DÚK vydané Dopravce a platné dle Tarifu DÚK a Smluvních 
přepravních podmínek DÚK. 

12. Dopravce je (i) počínaje dnem 1. 7. 2016, nejdříve však po podpisu této smlouvy, 
povinen vydávat ve svých prodejních místech jízdní doklady DÚK dle Tarifu DÚK a 
Smluvních přepravních podmínek DÚK a (ii) počínaje dnem 1. 7. 2016 povinen 
uznávat jízdní doklady DÚK platné v tarifní zóně Děčín dle Tarifu DÚK a Smluvních 
přepravních podmínek DÚK. 

13. Kraj se s Městem dohodl, že k 1. 1. 2019 a dále k 1.1. každého druhého následujícího 
roku trvání této smlouvy budou pro období příslušného a bezprostředně následujícího 
kalendářního roku všechny jednotlivé tarifní položky uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy upraveny tak, že budou vynásobeny koeficientem rovnajícím se poměru mezi 
(a) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 
od července roku o dva roky předcházejícího kalendářního roku do června 
bezprostředně předcházejícího kalendářního roku a (b) průměrnou výší bazického 
indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu 
období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od července 2014 do června 2015, 
a to dle dat uveřejněných Českým statistickým úřadem. Částka, o kterou se má 
v souladu s postupem uvedeným v předcházející větě ta která tarifní položka upravit, 
musí být před její případnou úpravou zaokrouhlena na celé koruny české v souladu s 
matematickými pravidly zaokrouhlování (přičemž číslice 5 se zaokrouhluje nahoru). 

 Příklad: Pro roky 2019 a 2020 budou všechny jednotlivé tarifní položky uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy k 1. 1. 2019 vynásobeny koeficientem rovnajícím se poměru 
mezi (a) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace vyjádřené přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 
od července 2017 do června 2018 a (b) průměrnou výší bazického indexu - míry inflace 
vyjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období za 12 po sobě 
jdoucích kalendářních měsíců od července 2014 do června 2015, a to dle dat 
uveřejněných Českým statistickým úřadem. Pokud by např. měla být určitá tarifní 
položka navýšena o 0,4 Kč, bude v souladu s matematickými pravidly zaokrouhlování 
tato částka zaokrouhlena na 0 Kč, a tedy fakticky k žádnému navýšení nedojde. Pokud 



 

 7 

by však např. měla být určitá tarifní položka navýšena o 0,5 Kč, bude v souladu s 
matematickými pravidly zaokrouhlování tato částka zaokrouhlena na 1 Kč, a tedy dojde 
k navýšení daného tarifu o 1 Kč. 

14. Dopravce je povinen akceptovat změnu tarifu (resp. jednotlivých tarifních položek) dle 
čl. III. odst. 13 této smlouvy bez zbytečného odkladu (tj. změna tarifu dle čl. III. odst. 
13 této smlouvy nemusí být oznámena Dopravci postupem dle čl. III. odst. 1 této 
smlouvy 2 měsíce předem). Porušení povinnosti Dopravce dle první věty tohoto 
odstavce je podstatným porušením této smlouvy. 

15. Dopravce je povinen poskytnout Kraji informace o dopravním výkonu skutečně 
provedeném Dopravcem v rámci v každém kalendářním měsíci vždy nejpozději do 10. 
dne bezprostředně následujícího kalendářního měsíce (dále jen „dopravní výkon“). 

16. Dopravce je povinen umožnit Kraji kdykoliv na vyžádání provést kontrolu veškerých 
dat potřebných pro posouzení správnosti údajů vykazovaných Dopravcem dle 
předchozích odstavců tohoto článku či jiných ustanovení této smlouvy. Dopravce je 
rovněž povinen kdykoliv na vyžádání Kraji umožnit kontrolu plnění jakýchkoliv 
povinností Dopravce dle této smlouvy. Při kontrolách je Dopravce povinen poskytnout 
Kraji veškerou požadovanou součinnost, zejména poskytnout Kraji veškeré vyžádané 
dokumenty relevantní pro plnění této smlouvy. Kraj je povinen provádět kontroly 
způsobem, který nebude nad přiměřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku 
Dopravce.  

 

 
Článek IV. 

ZAPOJENÍ DOPRAVCE DO DÚK 
1. Za účelem zapojení Dopravce do DÚK uzavře Dopravce se zúčtovacím centrem 

smlouvu dle vzoru uvedeného v příloze č. 7 této smlouvy, na jejímž základě se 
Dopravce zaváže dodržovat veškerá práva a povinnosti vyplývající z jeho účasti v 
DÚK stanovená Krajem. 

2. V souvislosti s přistoupením k DÚK je Dopravce zejména povinen: 

a) na všech jím provozovaných linkách a spojích v rámci DÚK uznávat platné jízdní 
doklady DÚK; 

b) předávat zúčtovacímu centru data o bezkontaktních čipových kartách vydaných 
Dopravcem pro účely jejich použití v rámci DÚK a za podmínek stanovených 
v této smlouvě (pokud byly takové karty před uvedeným datem vydány) a 
identifikační data o zařízeních používaných Dopravcem v elektronickém 
odbavovacím systému nutném pro odbavení cestujících s jízdním dokladem DÚK 
při plnění smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících uzavřené mezi 
Dopravcem a Městem; 

c) poskytnout Kraji veškerou možnou součinnost potřebnou k tomu, aby mohlo dojít 
k bezproblémovému zapojení Dopravce do DÚK k 1. 7. 2016; v této souvislosti je 
zejména, nikoliv však výlučně, povinen poskytnout Kraji v Krajem stanovené lhůtě 
vzorovou čipovou kartu, kterou Dopravce bude vydávat či technické údaje o 
elektronickém odbavovacím systému, který Dopravce bude používat, resp. 
jakýkoliv doklad či informaci s tím související, zúčastňovat se jednání 
souvisejících se zavedením DÚK a dle pokynů Kraje činit jakékoliv další úkony 



 

 8 

nezbytné k propojení (zajištění kompatibility) elektronických odbavovacích 
systémů a čipových karet používaných jednotlivými Dopravci DÚK s 
elektronickým odbavovacím systémem a čipovými kartami, které bude používat 
Dopravce. Dopravce je povinen vyvinout maximální možnou součinnost při 
testování vzájemné kompatibility jednotlivých součástí elektronického 
odbavovacího systému DÚK; 

d) vydávat a akceptovat bezkontaktní čipové karty pro použití v rámci DÚK se 
strukturou odpovídající struktuře bezkontaktních čipových karet Ústeckého kraje, 
která byla Krajem Dopravci sdělena na základě uzavření dohody o ochraně 
důvěrných informací dle přílohy č. 5 této smlouvy; 

e) předávat zúčtovacímu centru a v záloze Kraji v pravidelných intervalech sdělených 
zúčtovacím centrem s alespoň dvouměsíčním předstihem, přičemž tyto intervaly 
nebudou kratší než 24 hodin, (i) informace o bezkontaktních čipových kartách 
(nově vydané, zrušené, blokované) vydaných Dopravcem, (ii) informace o 
transakcích elektronického odbavovacího systému, (iii) identifikační data o 
změnách zařízení používaných Dopravcem v elektronickém odbavovacím systému, 
ve dle popisu Cards Interface uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy; 

f) předávat Kraji informace o dopravních výkonech provedených za kalendářní měsíc 
v tarifní zóně Děčín na základě smlouvy o veřejných službách uzavřené mezi 
Dopravcem a Městem nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce; 

g) zajistit, aby informace o transakcích elektronického odbavovacího systému při 
dopravních výkonech provedených v tarifní zóně Děčín na základě smlouvy o 
veřejných službách uzavřené mezi Dopravcem a Městem byly úplné, a bylo 
zamezeno ztrátám transakcí (ztrátou transakce se rozumí přerušení vzestupné řady 
čísel transakcí realizovaných Dopravcem); 

h) přijímat od zúčtovacího centra aktualizovaný seznam zakázaných čipových karet 
vydaných pro použití v rámci DÚK (tzv. blacklist) a tento nahrávat do všech 
zařízení elektronického odbavovacího systému Dopravce používaného při 
zajišťování dopravy v tarifní zóně Děčín na základě smlouvy o veřejných službách 
uzavřené mezi Dopravcem a Městem tak, aby nebylo možné v rámci dopravy 
v tarifní zóně Děčín použití zakázaných čipových karet, které by jinak mohly být 
v rámci DÚK použity; 

i) evidovat elektronickým odbavovacím systémem Dopravce používaným při 
zajišťování dopravy v tarifní zóně Děčín na základě smlouvy o veřejných službách 
uzavřené mezi Dopravcem a Městem všechny cestující s elektronickým jízdním 
dokladem DÚK; 

j) uzavřít s Krajem dohodu o ochraně důvěrných informací v souladu se vzorem 
uvedeným v příloze č. 5 této smlouvy; 

k) dodržovat Krajem stanovenou politiku bezpečnosti odbavovacího systému DÚK, 
jejíž zpřístupnění Dopravci bude podmíněné uzavřením dohody o ochraně 
důvěrných informací a uzavřít s Krajem smlouvu o zajištění bezpečnosti 
odbavovacího systému v souladu se vzorem v příloze č. 6 této smlouvy; 

l) zajistit potřebný počet SAM modulů pro účely fungování DÚK v tarifní zóně 
Děčín a poskytnout Kraji veškerou Krajem požadovanou součinnost tak, aby Kraj 
mohl na tyto SAM moduly nahrát bezpečnostní algoritmy a klíče systému pro 
komunikaci s bezkontaktními čipovými kartami vydanými pro použití v rámci 



 

 9 

DÚK; 

m) dodržovat další práva a povinnosti související s čipovými kartami vydanými pro 
použití v rámci DÚK a elektronickým odbavovacím systémem nezbytným pro 
fungování DÚK, jak jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy; 

n) kontrolovat platnost jízdních dokladů DÚK dle Tarifu DÚK a Smluvních 
přepravních podmínek DÚK zveřejněných na stránkách Kraje www.dopravauk.cz; 

o) Dopravce je povinen komunikovat se zúčtovacím centrem prostřednictvím formátů 
dat definovaných vstupní větou Cards Interface společnosti ČSAD SVT, jehož 
popis tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

3. Mezi jednotlivými Dopravci zapojenými do DÚK (tj. včetně Dopravce) bude probíhat 
v každém kalendářním měsíci vzájemné zúčtování jimi inkasovaných tržeb, a to dle 
pokynů zúčtovacího centra. Zúčtovací centrum bude na základě informací 
poskytnutých Dopravcem a Dopravci zapojenými do DÚK, identifikovat ve vztahu ke 
každému kalendářnímu měsíci výkony provedené Dopravcem výhradně na linkách a 
spojích provozovaných Dopravcem a dopravní výkony provedené jinými Dopravci na 
jiných linkách v rámci DÚK. Zúčtovací centrum následně vypočte výši tržeb, která 
takovým výkonům Dopravce odpovídá (dále jen „normalizované skutečné tržby 
Dopravce“), a porovná ji s výší tržeb, kterou Dopravcem v příslušném kalendářním 
měsíci skutečně inkasoval. V případě, že budou tržby skutečně inkasované Dopravcem 
v příslušném kalendářním měsíci vyšší než normalizované skutečné tržby Dopravce, je 
Dopravce povinen zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu třetí osobě či třetím 
osobám (jiným Dopravcům zapojeným do DÚK, a to přímo nebo prostřednictvím 
zúčtovacího centra) prostřednictvím bankovního převodu a dle instrukcí zúčtovacího 
centra. Budou-li naopak tržby skutečně inkasované Dopravcem v příslušném 
kalendářním měsíci nižší než normalizované skutečné tržby Dopravce, bude Dopravci 
zaslána částka odpovídající tomuto rozdílu třetí osobou či třetími osobami (jinými 
Dopravci zapojenými do DÚK, a to přímo nebo prostřednictvím zúčtovacího centra) 
prostřednictvím bankovního převodu a dle instrukcí zúčtovacího centra.  Dopravce je 
povinen se v souvislosti s prováděním zúčtování dle tohoto odstavce řídit písemnými 
instrukcemi zúčtovacího centra a příslušnou platbu vždy provede (resp. přijme) do 10 
kalendářních dnů ode dne, kdy Dopravce takovou písemnou instrukci obdrží. Kraj bude 
oprávněn stanovit podrobnosti týkající se zúčtování tržeb dle tohoto odstavce a dále 
stanovit, ve vztahu ke kterým jízdním dokladům DÚK bude zúčtování probíhat 
odlišným způsobem. 

4. Dopravce je povinen zajistit, že bezkontaktní čipové karty a elektronický odbavovací 
systém používané Dopravcem budou po celou dobu jeho účasti v DÚK kompatibilní s 
bezkontaktními čipovými kartami a elektronickým odbavovacím systémem DÚK 
Kraje. 

5. Dopravce je povinen pro účely jejich použití v DÚK vydávat bezkontaktní čipové karty 
anonymní a bezkontaktní čipové karty osobní. Osobní bezkontaktní čipové karty budou 
vydávány konkrétnímu držiteli. Na osobní bezkontaktní čipové kartě budou natištěny 
následující údaje: jméno, příjmení, datum narození, logické číslo karty ve formě 
čárového kódu. Bezkontaktní čipové karty budou vydávány bez evidence osobních 
údajů, tj. osobní údaje žadatele budou zpracovávány pouze po nezbytně dlouhou dobu 
nutnou pro výrobu a krátké otestování karty. 

6. Pokud to bude nezbytné pro naplnění níže uvedených principů fungování DÚK, bude 
Dopravce povinen na žádost Kraje změnit jím používaný elektronický odbavovací 

http://www.dopravauk.cz;/


 

 10 

systém či bezkontaktní čipové karty (případně též odchylně od parametrů 
bezkontaktních čipových karet či elektronického odbavovacího systému popsaných v 
příloze č. 4 této smlouvy) tak, aby byly tyto principy naplněny: 

- zachování plné kontroly Kraje nad DÚK; 

- fungování DÚK tak, aby byly spravedlivě distribuovány platby mezi jednotlivými 
Dopravci zapojenými DÚK; 

- ochrana investic (vložených finančních prostředků) cestujících; 

- zamezení podvodů či snížení zvýšeného rizika podvodů s nástroji DÚK; a 

- efektivní a uživatelsky přátelský systém. 

Po obdržení žádosti Kraje o zajištění změny elektronického odbavovacího systému či 
bezkontaktních čipových karet používaných Dopravcem je Dopravce povinen Kraji bez 
zbytečného odkladu předložit podrobnou kalkulaci veškerých účelných a hospodárných 
nákladů, které by si taková změna vyžádala. 

Pokud Kraj rozhodne, že Dopravce bude povinen příslušnou změnu provést, zajistí 
Dopravce takovou změnu bez zbytečného odkladu, a Kraj bude povinen Dopravci 
uhradit veškeré skutečné účelně a hospodárně vynaložené náklady nezbytné pro její 
provedení. 

Dopravce však nebude oprávněn zajistit změnu jím používaného elektronického 
odbavovacího systému či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto odstavce, 
pokud a dokud o jejím provedení v souladu s výše uvedeným nerozhodne Kraj. Bude-li 
rozhodnutí Kraje o provedení změny Dopravcem používaného elektronického 
odbavovacího systému či bezkontaktních čipových karet ve smyslu tohoto odstavce 
podmíněno naplněním určitých zákonných předpokladů (např. z oblasti veřejných 
zakázek, veřejné podpory nebo jiné oblasti), nebude o provedení takové změny možné 
rozhodnout dříve, než budou příslušné zákonné předpoklady naplněny. 

7. Dopravce je povinen provádět odbavování cestujících dle principů uvedených v příloze 
č. 4 smlouvy a vydat každému cestujícímu doklad v souladu s platným Tarifem DÚK a 
Smluvními přepravními podmínkami DÚK. Elektronický odbavovací systém musí 
odpovídat požadavkům stanoveným Krajem v této smlouvě a fungovat způsobem v této 
smlouvě uvedeným. Elektronický odbavovací systém musí provést kompletní 
komunikaci (čtení i zápis) při jakékoliv operaci s bezkontaktní čipovou kartou (prodej 
jízdního dokladu, zobrazení jízdních dokladů na bezkontaktní čipové kartě při nástupu 
cestujícího, dobití elektronické peněženky) v časovém limitu 2s. Data elektronického 
odbavovacího systému musí být Dopravcem aktualizována, a to vždy nejpozději do 24 
hodin poté, co budou aktualizovaná data Dopravci Krajem, popř. zúčtovacím centrem 
dle čl. 7 této smlouvy poskytnuta.   

8. Dopravce je povinen zajistit, že dopravní prostředky používané k zajištění dopravní 
obslužnosti tarifní zóny Děčín na základě smlouvy o veřejných službách uzavřené mezi 
Dopravcem a Městem budou vybaveny elektronickým odbavovacím systémem v 
souladu s přílohou č. 4 této smlouvy a v souladu s nařízením vlády č. 295/2010 Sb., o 
stanovení požadavků a postupů pro zajištění propojitelnosti elektronických systémů 
plateb a odbavení cestujících, a využívat veškeré funkcionality elektronického 
odbavovacího systému stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V. 



 

 11 

SMLUVNÍ POKUTY 
1. Dopravce se zavazuje zaplatit Kraji smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za porušení 

povinnosti Dopravce dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy, a to za každý započatý měsíc 
prodlení s plněním povinnosti zajistit, že jím pro účely plnění této smlouvy používané 
bezkontaktní čipové karty a elektronický odbavovací systém budou po celou dobu 
trvání této smlouvy kompatibilní s bezkontaktními čipovými kartami a elektronickým 
odbavovacím systémem DÚK. 

2. Dopravce se zavazuje zaplatit Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za porušení 
povinnosti Dopravce dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to za každý případ, kdy 
Dopravce papír s ochrannými prvky, který mu poskytnul Kraj pro tisk jízdních dokladů 
DÚK, zneužil pro jiné účely než pro plnění povinností dle této smlouvy. 

3. Dopravce se zavazuje zaplatit Kraji smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za porušení 
povinnosti Dopravce dle čl. III. odst. 8 této smlouvy, a to za každý kalendářní den 
prodlení s dodáním úplných a správných údajů o tržbách Dopravce a případných 
dalších údajů v souladu s požadavky zúčtovacího centra za podmínek stanovených v čl. 
III. odst. 8 této smlouvy. 

4. Dopravce se zavazuje zaplatit Kraji smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč: 

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. III. odst. 12 nebo čl. IV. odst. 7 této 
smlouvy, a to za každý den, ve kterém Dopravce uplatňoval tarif či přepravní 
podmínky v rozporu s Tarifem DÚK nebo Smluvními přepravními podmínkami 
DÚK.  

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. IV. odst. 2 písm. b) této smlouvy, a to za 
každý případ nepředání dat o bezkontaktních čipových kartách a zařízeních 
elektronického odbavovacího systému. 

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. IV. odst. 6 této smlouvy, a to za každý 
den prodlení s plněním povinnosti zajistit bez zbytečného odkladu změnu jím 
používaného elektronického odbavovacího systému či bezkontaktních čipových 
karet tak, aby byly naplněny principy DÚK.  

 porušení povinnosti Dopravce dle čl. IV. odst. 7 této smlouvy, a to za každý 
kalendářní den, ve kterém elektronický odbavovací systém nesplňuje některý 
z požadavků Kraje dle této smlouvy, popř. ve kterém elektronický odbavovací 
systém nefunguje způsobem v této smlouvě stanoveným. 

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. IV. odst. 7 této smlouvy, a to za každý 
kalendářní den prodlení s provedením aktualizace dat elektronického 
odbavovacího systému. 

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. III. odst. 6 této smlouvy, a to za každý 
případ neprovedení kontroly v požadovaném počtu a frekvenci. 

5. Dopravce se zavazuje zaplatit Kraji smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč: 

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to za každý 
případ, kdy Dopravce nepoužil pro tisk jízdních dokladů DÚK papír 
s ochrannými prvky, který mu poskytnul Kraj. 

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. III. odst. 6 této smlouvy, a to za každý 
den prodlení s dodáním příslušných protokolů.  

6. Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy, zavazuje se zaplatit 



 

 12 

Kraji smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení s neprovedením či 
nepřijetím platby související se zaúčtováním prostřednictvím zúčtovacího centra.  

7. Dopravce se zavazuje zaplatit Kraji smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč: 

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. IV. odst. 2 písm. d) nebo čl. III. odst. 5 
této smlouvy, a to za každý případ, kdy nebyla cestujícímu vydána bezkontaktní 
čipová karta dle přílohy č. 4 této smlouvy nebo mu byla vydána se zpožděním.   

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. IV. odst. 2 písm. h) této smlouvy, a to za 
každý kalendářní den prodlení s nahráním tzv. blacklistu do všech zařízení 
elektronického odbavovacího systému a náhradu případné tržby hrazené 
cestujícím z elektronické peněženky čipové karty uvedené na blacklistu v době 
prodlení Dopravce s plněním své povinnosti nahrát blacklist do všech zařízení 
elektronického odbavovacího systému.  

8. Dopravce se zavazuje zaplatit Kraji smluvní pokutu ve výši 500,- Kč: 

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. IV. odst. 2 písm. a) této smlouvy, a to za 
každý případ neuznání jízdního dokladu DÚK.  

 za porušení povinnosti Dopravce dle čl. IV. odst. 2 písm. e) této smlouvy, a to za 
každý kalendářní den prodlení s předáním příslušných informací.  

9. Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. IV. odst. 8 této smlouvy, zavazuje se zaplatit 
Kraji smluvní pokutu v Kč ve výši odpovídající součtu (i) částky odpovídající 
průměrným tržbám dosaženým Dopravcem dle smlouvy o veřejných službách mezi 
Dopravcem a městem v bezprostředně předcházejícím kalendářním měsíci na spoji, na 
kterém bylo nasazeno vozidlo nevybavené příslušným elektronickým odbavovacím 
systémem a (ii) částky 10 000,- Kč za každé vozidlo a den, ve kterém je vozidlo 
provozováno bez elektronického odbavovacího zařízení splňujícího požadavky 
uvedené v příloze č. 4 této smlouvy.   

10. Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. IV. odst. 2 písm. g) ve spojení s písm. e) této 
smlouvy, zavazuje se zaplatit Kraji smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý případ 
ztráty transakce. 

17. Kraj se zavazuje zaplatit Dopravci smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za nedodržení 
závazku Kraje dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to za každý den prodlení s dodávkou  
zabezpečeného papíru s ochrannými prvky pro tisk jízdních dokladů DÚK, o níž 
Dopravce požádal písemně nebo e-mailem kontaktní osobu Kraje s předstihem 15 
pracovních dnů před požadovaným dnem dodání.  

11. Odkazuje-li některé z předchozích ustanovení tohoto článku V. smlouvy na „každý 
případ“ či „každý jednotlivý případ porušení“, přičemž porušení povinnosti 
upravené příslušným ustanovení má v konkrétním případě trvající charakter, rozumí se 
každým takovým případem každý kalendářní den prodlení s plněním příslušné 
povinnosti. 

12. Není-li stanoveno jinak, je Dopravce povinen uhradit smluvní pokuty dle této smlouvy 
do 15 kalendářních dnů po obdržení výzvy, kterou Dopravci na základě zjištěného 
porušení příslušného ustanovení smlouvy zašle Kraj. V této výzvě budou uvedena 
konkrétní ustanovení smlouvy, která byla Dopravcem porušena, popis konkrétního 
jednání, jímž k porušení došlo, včetně jeho časového určení, jednotlivé položky 
smluvních pokut a jejich celková výše a bankovní účet, na který Dopravce smluvní 
pokutu uhradí. 



 

 13 

13. Případný nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku zůstává zaplacením smluvní 
pokuty dle tohoto čl. V. nedotčen. Vznikne-li Kraji nárok na několik smluvních pokut 
dle tohoto článku smlouvy, je oprávněn uplatnit každou z nich. Vznikne-li však Kraji 
nárok na zaplacení několika smluvních pokut dle toho článku smlouvy v důsledku 
porušení téže povinnosti, je oprávněn uplatnit pouze tu ze smluvních pokut, která bude 
v celkové výši (po zohlednění délky prodlení, počtu případů porušení apod.) nejvyšší.   

14. Pokud některá Smluvní strana bude v prodlení s finančním plněním dohodnutým v této 
smlouvě, může druhá Smluvní strana uplatnit úrok z prodlení ve výši stanovené 
právními předpisy práva občanského. Toto ustanovení se neuplatní v případě postupu 
dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
v platném znění. 

 

Článek VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do prosince 2024, přičemž poslední den 
platnosti této smlouvy v prosinci 2024 bude Krajem upřesněn předem nejpozději dne 
30.9.2023. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti v celém rozsahu ke dni 1. 7. 2016 s výjimkou čl. I, čl. 
III odst. 6, 9, 12, 13 a 16, čl. IV a čl. VI, které nabývají účinnosti podpisem smlouvy 
oběma Smluvními stranami. 

3. Tato smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. 

4. Tato smlouva může být dále jednostranně ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze 
Smluvních stran pouze k 31. 12. příslušného kalendářního roku s výpovědní dobou v 
délce nejméně 6 měsíců. Výpovědní doba dle předcházející věty počíná běžet 1. dne 
kalendářního měsíce následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní 
straně. 

5. Tato smlouva může být dále ze strany Kraje jednostranně ukončena odstoupením 
s účinností od prvního dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po 
doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy Dopravci, pokud: 

a) se Dopravce dopustí podstatného porušení svých povinností dle této smlouvy; 

b) se Dopravce dopustí opakovaného či trvajícího porušení jakýchkoliv jiných svých 
povinnosti dle této smlouvy, a příslušné porušení i přes výzvu Kraje v jím 
stanovené přiměřené lhůtě neodstraní, či v průběhu jednoho roku znovu 
zopakuje;   

b) na straně Dopravce nepřetržitě trvají okolnosti vylučující odpovědnost déle než 
90 dní.   

6. Tato smlouva může být kteroukoliv Smluvní stranou ukončena výpovědí, jestliže (i) 
z jakéhokoliv důvodu dojde k ukončení Smlouvy o spolupráci, nebo jestliže (ii) bude 
učiněn jakýkoliv právní úkon, v důsledku něhož následně dojde k ukončení Smlouvy o 
spolupráci. Výpovědní doba dle předcházející věty počíná běžet 1. dne kalendářního 
měsíce následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní straně a činí 1 
měsíc s tím, že Kraj může ve výpovědi stanovit delší výpovědní lhůtu nebo pozdější 
datum ukončení této smlouvy.  

7. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Kraji. 



 

 14 

8. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět výlučně formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které se po podpisu poslední Smluvní stranou stanou nedílnou 
součástí této smlouvy. 

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž 
dva stejnopisy obdrží Kraj a dva stejnopisy Dopravce. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2 - Bezplatná přeprava osob 

Příloha č. 3 - Popis Cards Interface 

Příloha č. 4 - Čipové karty a elektronický odbavovací systém 

Příloha č. 5 - Návrh dohody o ochraně důvěrných informací 

Příloha č. 6 - Návrh smlouvy o zajištění bezpečnosti odbavovacího systému 

Příloha č. 7 - Vzor smlouvy mezi Dopravcem a zúčtovacím centrem  

11. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze 
dne [bude doplněno]. 

 

 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ 
VÁŽNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH 
PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ VLASTNORUČNÍ PODPISY. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. V Děčíně dne …………………. 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 

za Kraj 

Ing. Vladislav Raška 
předseda představenstva  

Dopravního podniku města Děčína, a.s. 
 
 
 

……………………………………………… 
Ing. Martin Weiss 
člen představenstva 

Dopravního podniku města Děčína, a.s. 
 

za Dopravce 
 



Příloha 1 Ceník jízdného DÚK

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice Jednotlivé jízdné papírové placené hotovostí 
Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou 

BČK DÚK,
jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK DÚK

Obyčejné 
nad 15 let

Student** 
15-26 let

Dítě
6-15 let

Žák**
6-15 let ZTP, ZTP/P Obyčejné 

nad 15 let
Student** 
15-26 let

Dítě
6-15 let

Žák**
6-15 let ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč        9 Kč        6 Kč        4 Kč        3 Kč        11,70 Kč    8,10 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   2,70 Kč   
3-4 15 Kč        11 Kč      7 Kč        5 Kč        3 Kč        13,50 Kč    9,90 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   2,70 Kč   
5-6 17 Kč        12 Kč      8 Kč        6 Kč        4 Kč        15,30 Kč    10,80 Kč  7,20 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   
7-8 19 Kč        14 Kč      9 Kč        7 Kč        4 Kč        17,10 Kč    12,60 Kč  8,10 Kč   6,30 Kč   3,60 Kč   

9-10 21 Kč        15 Kč      10 Kč      7 Kč        5 Kč        18,90 Kč    13,50 Kč  9,00 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   
11-12 23 Kč        17 Kč      11 Kč      8 Kč        5 Kč        20,70 Kč    15,30 Kč  9,90 Kč   7,20 Kč   4,50 Kč   
13-14 25 Kč        18 Kč      12 Kč      9 Kč        6 Kč        22,50 Kč    16,20 Kč  10,80 Kč  8,10 Kč   5,40 Kč   
15-16 27 Kč        20 Kč      13 Kč      10 Kč      6 Kč        24,30 Kč    18,00 Kč  11,70 Kč  9,00 Kč   5,40 Kč   
17-18 29 Kč        21 Kč      14 Kč      10 Kč      7 Kč        26,10 Kč    18,90 Kč  12,60 Kč  9,00 Kč   6,30 Kč   
19-20 31 Kč        23 Kč      15 Kč      11 Kč      7 Kč        27,90 Kč    20,70 Kč  13,50 Kč  9,90 Kč   6,30 Kč   
21-22 34 Kč        25 Kč      17 Kč      12 Kč      8 Kč        30,60 Kč    22,50 Kč  15,30 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   
23-24 36 Kč        27 Kč      18 Kč      13 Kč      9 Kč        32,40 Kč    24,30 Kč  16,20 Kč  11,70 Kč  8,10 Kč   
25-26 38 Kč        28 Kč      19 Kč      14 Kč      9 Kč        34,20 Kč    25,20 Kč  17,10 Kč  12,60 Kč  8,10 Kč   
27-28 40 Kč        30 Kč      20 Kč      15 Kč      10 Kč      36,00 Kč    27,00 Kč  18,00 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   
29-30 42 Kč        31 Kč      21 Kč      15 Kč      10 Kč      37,80 Kč    27,90 Kč  18,90 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   
31-32 44 Kč        33 Kč      22 Kč      16 Kč      11 Kč      39,60 Kč    29,70 Kč  19,80 Kč  14,40 Kč  9,90 Kč   
33-34 46 Kč        34 Kč      23 Kč      17 Kč      11 Kč      41,40 Kč    30,60 Kč  20,70 Kč  15,30 Kč  9,90 Kč   
35-36 48 Kč        36 Kč      24 Kč      18 Kč      12 Kč      43,20 Kč    32,40 Kč  21,60 Kč  16,20 Kč  10,80 Kč  
37-38 50 Kč        37 Kč      25 Kč      18 Kč      12 Kč      45,00 Kč    33,30 Kč  22,50 Kč  16,20 Kč  10,80 Kč  
39-40 52 Kč        39 Kč      26 Kč      19 Kč      13 Kč      46,80 Kč    35,10 Kč  23,40 Kč  17,10 Kč  11,70 Kč  
41-42 54 Kč        40 Kč      27 Kč      20 Kč      13 Kč      48,60 Kč    36,00 Kč  24,30 Kč  18,00 Kč  11,70 Kč  
43-44 57 Kč        42 Kč      28 Kč      21 Kč      14 Kč      51,30 Kč    37,80 Kč  25,20 Kč  18,90 Kč  12,60 Kč  
45-46 59 Kč        44 Kč      29 Kč      22 Kč      14 Kč      53,10 Kč    39,60 Kč  26,10 Kč  19,80 Kč  12,60 Kč  
47-48 61 Kč        45 Kč      30 Kč      22 Kč      15 Kč      54,90 Kč    40,50 Kč  27,00 Kč  19,80 Kč  13,50 Kč  
49-50 63 Kč        47 Kč      31 Kč      23 Kč      15 Kč      56,70 Kč    42,30 Kč  27,90 Kč  20,70 Kč  13,50 Kč  
51-55 68 Kč        51 Kč      34 Kč      25 Kč      17 Kč      61,20 Kč    45,90 Kč  30,60 Kč  22,50 Kč  15,30 Kč  
56-60 73 Kč        54 Kč      36 Kč      27 Kč      18 Kč      65,70 Kč    48,60 Kč  32,40 Kč  24,30 Kč  16,20 Kč  
61-65 79 Kč        59 Kč      39 Kč      29 Kč      19 Kč      71,10 Kč    53,10 Kč  35,10 Kč  26,10 Kč  17,10 Kč  
66-70 84 Kč        63 Kč      42 Kč      31 Kč      21 Kč      75,60 Kč    56,70 Kč  37,80 Kč  27,90 Kč  18,90 Kč  
71-75 89 Kč        66 Kč      44 Kč      33 Kč      22 Kč      80,10 Kč    59,40 Kč  39,60 Kč  29,70 Kč  19,80 Kč  
76-80 94 Kč        70 Kč      47 Kč      35 Kč      23 Kč      84,60 Kč    63,00 Kč  42,30 Kč  31,50 Kč  20,70 Kč  

81 až 999 130 Kč      97 Kč      65 Kč      48 Kč      32 Kč      117,00 Kč  87,30 Kč  58,50 Kč  43,20 Kč  28,80 Kč  24 ho
d

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice a 461 Bílina
** neplatí na linkách MHD
Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD
Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD
Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let
ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Jednotlivé jízdné papírové placené hotovostí (Kč)
(pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)
(pouze v papírové podobě)

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

Důchodce 
62+

Doprovod 
dítě -3

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

Důchodce 
62+

Doprovod 
dítě -3

101
Ústí nad Labem 18 Kč        9 Kč        10 Kč      10 Kč      16,20 Kč    8,10 Kč   9,00 Kč   9,00 Kč   45

 
m

in

101
Ústí nad Labem 21 Kč        10 Kč      12 Kč      12 Kč      18,90 Kč    9,00 Kč   10,80 Kč  10,80 Kč  60

 
m

in

101
Ústí nad Labem 80 Kč        40 Kč      40 Kč      40 Kč      80,00 Kč    40,00 Kč  40,00 Kč  40,00 Kč  24

 
ho

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně  301 Děčín
Jednotlivé jízdné papírové placené hotovostí (Kč)

(jednotlivé jízdné elektronické uložené na BČK 
nelze platit hotovostí)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)
(papírové i elektronické jízdné)

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

301
Děčín 20 Kč        10 Kč      15,00 Kč    7,00 Kč   45

 
m

in

301
Děčín 15 Kč        7 Kč        15

 
m

in

301
Děčín 60 Kč        30 Kč      60 Kč         30 Kč      24

 
ho

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného 
placeného hotovostí. Maximální limit plateb prostřednictvím BBK bude určen dodatečně.

12
0

m
in

18
0

m
in

24
0

m
in

Zóna
Č

as
ov

á
pl

at
no

st
 

Zóna

45 m
in

60 m
in

90 m
in

Č
as

ov
á

pl
at

no
st

 
Č

as
ov

á
pl

at
no

st
 



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina
Jednotlivé jízdné papírové placené hotovostí (Kč)

(jednotlivé jízdné elektronické uložené na BČK 
nelze platit hotovostí)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)
(papírové i elektronické jízdné)

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

401
Teplice 20 Kč        10 Kč      18,00 Kč    9,00 Kč   45

 
m

in

461
Bílina 10 Kč        5 Kč        9,00 Kč      4,50 Kč   45

 
m

in

Ceník přepravného 
Platnost dokladu Cena 
spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč         
spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč         
kolo - nepřestupné (platí pro 1 spoj) 20 Kč         

Zóna

Č
as

ov
á

pl
at

no
st

 



Ceník jednodenního časového jízdného síťového
Jízdné placené hotovostně i z EP 

(elektronické i papírové)
Obyčejné 
nad 15 let

Student
15-26 let

Dítě
6-15 let

Žák
6-15 let ZTP, ZTP/P

jednodenní 
celosíťové 130 Kč    97 Kč       65 Kč       48 Kč       32 Kč       

Ceník jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa
Labe - Elbe Euro-Nisa
pro 1 osobu 250 Kč    pro 1 osobu 160 Kč    
pro 2-5 osob 550 Kč    pro 2-5 osob 320 Kč    
jízdní kolo 90 Kč       jízdní kolo 90 Kč       

platí na vybraných linkách DÚK dle Tarifu DÚK

Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 
i na bázi BČK DÚK, 
lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 
DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 
i na bázi BČK DÚK, 
lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 
DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 
BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 
elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 
DÚK placené 

hotovostí nebo z 
elektronické 

peněženky BČK DÚK
Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let Zaměstnanecké

0-2* 98 Kč       68 Kč       30 Kč       338 Kč    234 Kč    104 Kč    910 Kč    630 Kč    280 Kč    182 Kč                 
3-4 113 Kč    83 Kč       38 Kč       390 Kč    286 Kč    130 Kč    1 050 Kč 770 Kč    350 Kč    210 Kč                 
5-6 128 Kč    90 Kč       45 Kč       442 Kč    312 Kč    156 Kč    1 190 Kč 840 Kč    420 Kč    238 Kč                 
7-8 143 Kč    105 Kč    53 Kč       494 Kč    364 Kč    182 Kč    1 330 Kč 980 Kč    490 Kč    266 Kč                 

9-10 158 Kč    113 Kč    53 Kč       546 Kč    390 Kč    182 Kč    1 470 Kč 1 050 Kč 490 Kč    294 Kč                 
11-12 173 Kč    128 Kč    60 Kč       598 Kč    442 Kč    208 Kč    1 610 Kč 1 190 Kč 560 Kč    322 Kč                 
13-14 188 Kč    135 Kč    68 Kč       650 Kč    468 Kč    234 Kč    1 750 Kč 1 260 Kč 630 Kč    350 Kč                 
15-16 203 Kč    150 Kč    75 Kč       702 Kč    520 Kč    260 Kč    1 890 Kč 1 400 Kč 700 Kč    378 Kč                 
17-18 218 Kč    158 Kč    75 Kč       754 Kč    546 Kč    260 Kč    2 030 Kč 1 470 Kč 700 Kč    406 Kč                 
19-20 233 Kč    173 Kč    83 Kč       806 Kč    598 Kč    286 Kč    2 170 Kč 1 610 Kč 770 Kč    434 Kč                 
21-22 255 Kč    188 Kč    90 Kč       884 Kč    650 Kč    312 Kč    2 380 Kč 1 750 Kč 840 Kč    476 Kč                 
23-24 270 Kč    203 Kč    98 Kč       936 Kč    702 Kč    338 Kč    2 520 Kč 1 890 Kč 910 Kč    504 Kč                 
25-26 285 Kč    210 Kč    105 Kč    988 Kč    728 Kč    364 Kč    2 660 Kč 1 960 Kč 980 Kč    532 Kč                 
27-28 300 Kč    225 Kč    113 Kč    1 040 Kč 780 Kč    390 Kč    2 800 Kč 2 100 Kč 1 050 Kč 560 Kč                 
29-30 315 Kč    233 Kč    113 Kč    1 092 Kč 806 Kč    390 Kč    2 940 Kč 2 170 Kč 1 050 Kč 588 Kč                 
31-32 330 Kč    248 Kč    120 Kč    1 144 Kč 858 Kč    416 Kč    3 080 Kč 2 310 Kč 1 120 Kč 616 Kč                 
33-34 345 Kč    255 Kč    128 Kč    1 196 Kč 884 Kč    442 Kč    3 220 Kč 2 380 Kč 1 190 Kč 644 Kč                 
35-36 360 Kč    270 Kč    135 Kč    1 248 Kč 936 Kč    468 Kč    3 360 Kč 2 520 Kč 1 260 Kč 672 Kč                 
37-38 375 Kč    278 Kč    135 Kč    1 300 Kč 962 Kč    468 Kč    3 500 Kč 2 590 Kč 1 260 Kč 700 Kč                 
39-40 390 Kč    293 Kč    143 Kč    1 352 Kč 1 014 Kč 494 Kč    3 640 Kč 2 730 Kč 1 330 Kč 728 Kč                 
41-42 405 Kč    300 Kč    150 Kč    1 404 Kč 1 040 Kč 520 Kč    3 780 Kč 2 800 Kč 1 400 Kč 756 Kč                 
43-44 428 Kč    315 Kč    158 Kč    1 482 Kč 1 092 Kč 546 Kč    3 990 Kč 2 940 Kč 1 470 Kč 798 Kč                 
45-46 443 Kč    330 Kč    165 Kč    1 534 Kč 1 144 Kč 572 Kč    4 130 Kč 3 080 Kč 1 540 Kč 826 Kč                 
47-48 458 Kč    338 Kč    165 Kč    1 586 Kč 1 170 Kč 572 Kč    4 270 Kč 3 150 Kč 1 540 Kč 854 Kč                 
49-50 473 Kč    353 Kč    173 Kč    1 638 Kč 1 222 Kč 598 Kč    4 410 Kč 3 290 Kč 1 610 Kč 882 Kč                 

51 až 999 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč 1 248 Kč 624 Kč    4 550 Kč 3 360 Kč 1 680 Kč 910 Kč                 

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice a 461 Bílina

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)
Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let Zaměstnanecké

síťové 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč 1 248 Kč 624 Kč    4 550 Kč 3 360 Kč 1 680 Kč 910 Kč                 

jednozónové
Ústí nad Labem 158 Kč    100 Kč    53 Kč       535 Kč    265 Kč    156 Kč    1 395 Kč 618 Kč    423 Kč    279 Kč                 

jednozónové 
Děčín** 135 Kč    70 Kč       50 Kč       490 Kč    240 Kč    180 Kč    1 290 Kč 590 Kč    490 Kč    250 Kč                 

jednozónové 
Teplice 150 Kč    110 Kč    50 Kč       530 Kč    375 Kč    180 Kč    1 260 Kč 1 000 Kč 485 Kč    266 Kč                 

jednozónové
Bílina 75 Kč       56 Kč       37 Kč       260 Kč    195 Kč    130 Kč    700 Kč    525 Kč    350 Kč    140 Kč                 

jednozónové 
Děčín - MAD

 nebude součástí Ceníku jízdného DÚK, bude vydáváno na starých kartách DPMD,a.s. (HITAG) nebo 
na bezkontaktních bankovních kartách (BBK), ne na kartách BČK DÚK 30 Kč / 50 Kč

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice a 461 Bílina
**Jednozónové časové jízdenky pro zónu Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a staré karty DPMD,a.s. (HITAG); tyto karty 
   jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních linkách DÚK.
Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz 15-26 let při nákupu papírového jízdního dokladu 
nebo platný profil "student 15-26" nahraný na osobní BČK DÚK při nákupu elektronického jízdního dokladu.
Dítě 6-15 let:  od 10 let nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let při nákupu papírového jízdního dokladu 
nebo platný profil "dítě 6-15" nebo "žák 6-15" na BČK DÚK při nákupu eletronického jízdního dokladu. 
Z elektronické peněženky lze platit jízdní doklady do výše 2 000 Kč a do výše zůstatku peněz uložených v elektronické peněžence.

Tarifní jednice

Tarifní jednice Časová platnost 

platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 301 Děčín**
30 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 110 Kč    
90 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 270 Kč    
180 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 480 Kč    
365 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 800 Kč    pouze jízdní doklady na bázi karet BČK DÚK
30 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 55 Kč       lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK
90 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 135 Kč    
180 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 240 Kč    
365 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 360 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice
7 denní seniorská 60+ 130 Kč    jízdní doklady 
7 denní seniorská 70+ 90 Kč       v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 
30 denní seniorská 60+ 440 Kč    lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK
30 denní seniorská 70+ 270 Kč    
90 denní seniorská 60+ 1 020 Kč 
90 denní seniorská 70+ 500 Kč    
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč 
90 denní pro přepravu psa 760 Kč    
365 denní seniorská 70+ 1 860 Kč pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,
365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK
Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč    
365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč    

**Jednozónové časové jízdenky pro zónu Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a staré karty DPMD,a.s. (HITAG); 
tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních linkách DÚK.



Příloha 2 Bezplatné přepravy 
 

Bezplatné přepravy v rámci DÚK (vč. zóny 301 Děčín): 
 
1. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 

jízdním dokladem, 
2. průvodce držitele průkazu ZTP/P, 
3. vodicí, asistenční nebo služební pes, 
4. cestující může bezplatně přepravovat 3 ruční zavazadla, z nichž druhé a třetí 

nesmí přesáhnout rozměry 20 x 30 x 50 cm; za ruční zavazadlo se považuje:  
a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 
b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden 

z rozměrů 70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 
x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani 
jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a 
zároveň nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 
e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí 

ustanovení o přepravě spoluzavazadel), 
f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 
g) zdravotní pomůcky, 
h) jedna souprava lyží, 
i) sáně, 
j) snowboard,  
k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

 
Bezplatné přepravy v zóně 301 Děčín nad rámec DÚK: 
 
1. držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  
2. strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě. 

 
Bezplatná přeprava nad rámec DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   
 
1. děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným jízdním dokladem 

(bez omezení počtu dětí), 
2. asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po 

předložení průkazu zaměstnance, 
3. pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po 

předložení průkazu. 



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

PRO INFORMACI
P o p i s

CARDS -  interface

Související dokumenty (ON, výkresy, formuláře, přílohy)

- -

Vydání 3 Revize 17 Strana 1/74

Jméno: Podpis: Účinnost od: 3. 11. 2014

Zpracoval: Jiří Mareš Razítko:

Přezkoumal: Petr Semecký

Schválil: David Švingr

Zdroj tisku: 

\\samba\SVT-dokument\Dokumentace\Rizena\CE02-PO-CARDS-Interface\CE02-PO-CARDS-Interface-3_17.pdf

Dokument  je  distribuován a  řízen elektronicky,  jestliže  v papírové podobě není  označen  razítkem  pro řízení  dokumentu,
podpisem správce dokumentace a červeným číslem kopie. Platnost  výtisku elektronicky distribuovaného dokumentu ověří
uživatel  tak,  že  zkontroluje  platnost  odpovídajícího  elektronického  dokumentu  na  serveru  (jen  jméno  souboru).  Ověření
provede před použitím vytištěného dokumentu, ověření má platnost 7 dní, o ověření provede záznam v připojené tabulce.

Datum Podpis Datum Podpis Datum Podpis

duda.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha 3



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

O B S A H

Popis....................................................................................................................................... 1
CARDS - interface...................................................................................................................1

1.Účel..................................................................................................................................5
2.Působnost.........................................................................................................................5
3.Význam použitých zkratek a Definice pojmů.....................................................................5

3.1.Význam použitých zkratek..........................................................................................5
3.2.Definice pojmů...........................................................................................................5

3.2.1.Vydavatel karet....................................................................................................5
3.2.2.Dopravce.............................................................................................................5
3.2.3.Subjekt................................................................................................................5
3.2.4.Vlastník karty.......................................................................................................5
3.2.5.Aplikace na kartě.................................................................................................5
3.2.6.Kontrakt v aplikaci...............................................................................................6
3.2.7.Skupina (síť)........................................................................................................6

4.Text popisu.......................................................................................................................6
4.1.Obecná specifikace....................................................................................................6

4.1.1.Způsob komunikace............................................................................................6
4.1.2.Zpracování zpráv.................................................................................................6
4.1.3.Formát zasílaných zpráv......................................................................................6

4.1.3.1.Zabezpečení zpráv proti modifikaci...........................................................7
4.2.Rozhraní mezi clearingovým centrem a subjekty.......................................................8

4.2.1.Operace na rozhraní............................................................................................9
4.2.1.1.Vydání aplikace na kartě...........................................................................9
4.2.1.2.Vydání kontraktu pro MAD aplikaci...........................................................9
4.2.1.3.Hromadné vydání aplikací na kartách.......................................................9
4.2.1.4.Vydání karty..............................................................................................9
4.2.1.5.Lokální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů.........................10
4.2.1.6.Změna platnosti aplikace (kontraktu) elektronická peněženka................10
4.2.1.7.Transakce za zařízení.............................................................................10
4.2.1.8.Předplacené položky (greenlist)..............................................................11
4.2.1.9.Lokální seznam předplacených položek (greenlist).................................11
4.2.1.10.Seznam předplacených položek (greenlist)...........................................11
4.2.1.11.Změna lokálního seznamu zařízení.......................................................11
4.2.1.12.Vytvoření přístupu vlastníka karty do systému......................................12
4.2.1.13.Informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická peněženka......12
4.2.1.14.Seznam návrhů na zablokování aplikací (kontraktů).............................12
4.2.1.15.Seznam subjektů clearingu...................................................................12
4.2.1.16.Seznam akceptovatelných subjektů......................................................12
4.2.1.17.Globální seznam zablokovaných karet, aplikací či kontraktů................13
4.2.1.18.Chyba během zpracování.....................................................................13

4.2.2.Popis obecných atributů....................................................................................13
4.2.3.Vydání aplikace na kartě...................................................................................14
4.2.4.Vydání kontraktu pro MAD aplikaci....................................................................15
4.2.5.Hromadné vydání aplikací na kartách................................................................16
4.2.6.Vydání karty.......................................................................................................17
4.2.7.Lokálním seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů................................18

4.2.7.1.Verze bez identifikace skupiny................................................................19
4.2.8.Změna platnosti aplikace MAD nebo aplikace (kontraktu) elektronická 
peněženka..................................................................................................................19
4.2.9.Transakce za zařízení.......................................................................................20

4.2.9.1.Transakce bez možnosti hotovostních položek a s předplacenými 
položkami (greenlist)...........................................................................................29
4.2.9.2.Transakce bez možnosti hotovostních položek.......................................31
4.2.9.3.Transakce bez možnosti uvedení položek..............................................32

Vydání 3 Revize 17 Strana 2/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4.2.9.4.Verze nadále pracující s odpočty............................................................32
4.2.10.Předplacené položky (greenlist)......................................................................34
4.2.11.Lokální seznam předplacených položek (greenlist).........................................35
4.2.12.Seznam předplacených položek (greenlist).....................................................35
4.2.13.Změna lokálního seznamu zařízení.................................................................36
4.2.14.Vytvoření přístupu vlastníka karty do systému.................................................37
4.2.15.Informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická peněženka................38
4.2.16.Seznam návrhů na zablokování aplikací (kontraktů).......................................38
4.2.17.Seznam subjektů clearingu..............................................................................39
4.2.18.Seznam akceptovatelných subjektů.................................................................39
4.2.19.Globální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů................................40

4.2.19.1.Verze bez identifikace skupiny..............................................................40
4.2.20.Chyba během zpracování................................................................................40
4.2.21.DTD jednotlivých zpráv....................................................................................41

4.2.21.1.DTD seznamu zpracovávaných souborů...............................................41
4.2.21.2.DTD vydání aplikace na kartě...............................................................41
4.2.21.3.DTD vydání kontraktu pro MAD aplikaci...............................................42
4.2.21.4.DTD hromadného vydání aplikací na kartách.......................................42
4.2.21.5.DTD vydání karty..................................................................................43
4.2.21.6.DTD lokálního seznamu zakázaných karet, aplikací či kontraktů..........43
4.2.21.7.DTD lokálního seznamu zakázaných karet, aplikací či kontraktů bez 
identifikace skupiny.............................................................................................44
4.2.21.8.DTD změny platnosti aplikace MAD nebo aplikace (kontraktu) 
elektronická peněženka......................................................................................44
4.2.21.9.DTD transakcí za zařízení.....................................................................45
4.2.21.10.DTD transakcí bez možnosti hotovostních položek a s předplacenými 
položkami (greenlist)...........................................................................................48
4.2.21.11.DTD transakcí bez možnosti hotovostních položek.............................50
4.2.21.12.DTD transakcí za zařízení bez podpoložek.........................................52
4.2.21.13.DTD transakcí za zařízení po odpočtech............................................53
4.2.21.14.DTD předplacených položek (greenlist)..............................................54
4.2.21.15.DTD lokálního seznamu předplacených položek (greenlist)................55
4.2.21.16.DTD seznamu předplacených položek (greenlist)...............................55
4.2.21.17.DTD změny lokálního seznamu zařízení.............................................56
4.2.21.18.DTD vytvoření přístupu vlastníka karty do systému............................56
4.2.21.19.DTD informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická peněženka
............................................................................................................................56
4.2.21.20.DTD seznamu návrhů na zablokování aplikací (kontraktů).................57
4.2.21.21.DTD seznamu subjektů clearingu.......................................................57
4.2.21.22.DTD seznam akceptovatelných subjektů............................................57
4.2.21.23.DTD globálního seznamu zakázaných karet.......................................58
4.2.21.24.DTD chyby během zpracování............................................................58

4.3.Servisní rozhraní mezi subjekty a clearingovým centrem.........................................59
4.3.1.Operace na rozhraní..........................................................................................59

4.3.1.1.Inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka........................59
4.3.1.2.Inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón.......................................59

4.3.2.Inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka..................................60
4.3.3.Inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón..................................................61
4.3.4.DTD jednotlivých zpráv......................................................................................62

4.3.4.1.DTD inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka................62
4.3.4.2.DTD inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón...............................62

4.4.Jak převést data.......................................................................................................63
4.4.1.Vydání karty.......................................................................................................63
4.4.2.Dobití peněženky...............................................................................................64
4.4.3.Reklamace elektronické peněženky..................................................................64
4.4.4.Jízda na elektronickou peněženku.....................................................................64

Vydání 3 Revize 17 Strana 3/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4.4.5.Vrácení elektronických peněz............................................................................64
4.4.6.Prodej nového případně prodloužení existujícího kupónu – hotovostní platba...65
4.4.7.Jízda na kupón..................................................................................................66
4.4.8.Prodej kupónu placeného elektronickou peněženkou s okamžitou jízdou.........67

5.Pravomoci a odpovědnosti..............................................................................................67
6.Dokumentace a záznamy výsledků................................................................................67
7.Změnová služba.............................................................................................................68
8.Přehled revizí..................................................................................................................68
Přílohy...............................................................................................................................73

Vydání 3 Revize 17 Strana 4/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

1 . Ú Č E L

Tento  popis  specifikuje  rozhraní  mezi  clearingovým  systémem  CARDS  EXCHANGE  a
odbavovacím systémem dopravce. Tedy skupinu XML zpráv, které jsou použity pro zasílání
dat. Obsahem specifikace není popis uživatelského rozhraní systému, či jiných komponent.

2 . P Ů S O B N O S T

Tento  popis  je  určen  pro  dodavatele  odbavovacích systémů dopravců,  kteří  jsou  nuceni
provést konverzi svých dat do podoby vyžadované touto specifikací.

3 . V Ý Z N A M  P O U Ž I T Ý C H  Z K R AT E K  A D E F I N I C E  P O J M Ů

3 . 1 . V ý z n a m  p o u ž i t ý c h  z k r a t e k

Zkratka Význam

Clearing
CARDS

Clearingový systém CARDS EXCHANGE

SVT ČSAD SVT Praha s.r.o.

XML,
DTD

Formát posílání dat, více viz http://www.w3.org/XML/

HTTP Komunikační  protokol  požadavek/odpověď  používaný  v  prostředí  internetu
(http://www.faqs.org/rfcs/rfc1945.html a http://www.faqs.org/rfcs/rfc2616.html)

HTTPS Bezpečný HTTP (http://www.faqs.org/rfcs/rfc2818.html

 a http://www.faqs.org/rfcs/rfc2817.html)

ISO-639 ISO  norma  pro  kódování  jazyka  do  podoby  dvouznakového  řetězce
(http://www.iso.org/iso/home/standards/language_codes.htm)

ISO-3166 ISO  norma  pro  kódování  kódů  zemí  do  dvouznakového  řetězce
(http://www.iso.org/iso/country_codes.htm)

ISO-8601 ISO  norma  pro  zápis  data,  času  a  časových  intervalů
(http://www.iso.org/iso/home/standards/iso8601.htm)

XML
Signature

W3C  specifikace  pro  podepisování  XML  dokumentů  nebo  jejich  částí
(http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/) 

SHA1 Hashovací algoritmus (http://en.wikipedia.org/wiki/SHA-1) 

MAD Mifare  Application  Directory  (http://www.mifare.net/en/technology/mifare-
application-directory/), pro naše potřeby je podstatné, že na kartu se umisťují
aplikace,  např.  el.  peněženka nebo dopravní kupón,  a v nich mohou ještě
existovat kontrakty, např. jednotlivé kupóny se zónami a platností

3 . 2 . D e f i n i c e  p o j m ů
3 . 2 . 1 . V y d a v a t e l  k a r e t

Účastník clearingu, který vydává karty, které ostatní používají.

3 . 2 . 2 . D o p r a v c e
Účastník clearingu, který akceptuje karty k placení jízdného.

3 . 2 . 3 . S u b j e k t

Účastník clearingu (dopravce, vydavatel karet a nebo obojí současně).

3 . 2 . 4 . V l a s t n í k  k a r t y
Cestující, který si nechal vydat kartu.

Vydání 3 Revize 17 Strana 5/74

http://www.w3.org/XML/
http://www.mifare.net/en/technology/mifare-application-directory/
http://www.mifare.net/en/technology/mifare-application-directory/
http://en.wikipedia.org/wiki/SHA-1
http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/
http://www.iso.org/iso/home/standards/iso8601.htm
http://www.faqs.org/rfcs/rfc2817.html
http://www.faqs.org/rfcs/rfc2818.html
http://www.faqs.org/rfcs/rfc2616.html
http://www.faqs.org/rfcs/rfc1945.html


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

3 . 2 . 5 . A p l i k a c e  n a  k a r t ě
Např. elektronická peněženka, časový kupón (nebo též jenom kupón – někdy se používá i
termín časová jízdenka nebo předplatní časová jízdenka).

3 . 2 . 6 . K o n t r a k t  v  a p l i k a c i
Obdoba aplikace na kartě,  taktéž může být např.  elektronická peněženka a nebo časový
kupón.  Kontrakt  je  v  aplikaci  typu  "mad".  Vytváří  strukturu  podobnou  struktuře  na  kartě
používající MAD.

3 . 2 . 7 . S k u p i n a  ( s í ť )

Dopravci  jsou pro lepší organizaci  shlukováni  do skupin  (sítí).  Skupinou rozumíme např.
Středočeský kraj. Každá skupiny má definovanou dobu na dodání dat (jak dlouho od vzniku
transakce může maximálně trvat dodání transakce do clearingového centra), den závěrky
(kolikátý  den  v  měsíci)  a  dobu  hájení  dopravců  (především  doba  na  rozdistribuování
seznamu zakázaných karet do zařízení).

4 . T E X T  P O P I S U

Popis rozhraní (zpráv) clearingového systému je rozdělen na 2 skupiny:

• zprávy běžně používané subjekty pro komunikaci s clearingovým centrem
• servisní  rozhraní  pro  komunikaci,  která  je  manuálně  kontrolována  provozovatelem

clearingového centra
4 . 1 . O b e c n á  s p e c i f i k a c e

V následujících kapitolách jsou popsány jednotlivé zprávy, které slouží k rutinní komunikaci
mezi subjektem a clearingovým centrem.

4 . 1 . 1 . Z p ů s o b  k o m u n i k a c e
Jedním  z  cílů  clearingového  systému  je  zjednodušení  vztahů  mezi  vydavateli  karet  a
dopravci.  Proto  v systému existuje  clearingové centrum,  s nímž ostatní  komunikují  podle
schématu každý s jedním a jeden se všemi.

Pro jednoduché napojení všech participantů clearingového systému na centrum je vhodné
volit  internet,  který  je  již  v  dnešní  době  hodně  rozšířen.  Pro  zajištění  bezpečnosti
komunikace je potřeba použít bezpečnou variantu protokolu HTTP, tj. HTTPS. Tento způsob
komunikace je šifrován, tudíž není možné odposlechnout obsah komunikace mezi serverem
a klientem.
Pro jednoznačnou identifikaci uživatele subjektu je použita trojice: kód subjektu, uživatelské
jméno a heslo, které nebude posíláno v otevřené podobě internetem, ale bude zasíláno v
zabezpečené podobě (tj. již v bezpečném kanálu).

Všechna  komunikace  je  ve  tvaru  žádost  a  odpověď.  Komunikaci  vždy  iniciuje  subjekt
clearingu. Pokud subjekt clearingu zasílá data do centra, tak je centrum potvrzuje ve své
odpovědi. Centrum si musí poradit se situací, kdy jsou mu stejná data poslána znova. Pokud
subjekt clearingu vyžaduje data a pokud mu nedorazí v pořádku, vyžádá si je opakovaně. 

4 . 1 . 2 . Z p r a c o v á n í  z p r á v

Za jednotku operace je považována zpráva (soubor),  tj.  zpráva je zpracována celá, nebo
vůbec. Výjimku tvoří posílání transakcí a vydání karet, kde může být zpracována jakákoliv
část souboru.  Clearingovému systému tato skutečnost nevadí, protože on detekuje,  která
část  souboru  již  byla  nahrána  a  která  nikoliv.  Při  případném  opakovaném  zpracování
clearingové centrum zpracovává pouze nezpracovanou část souboru.
Pokud  chyby  ve  zpracování  nejsou  považovány  za  fatální  a  pokud  zaslaný  požadavek
podporuje opakované zpracování, nedojde k přerušení zpracování návazných souborů, tedy
např.  při  výdeji  aplikace  na  kartě,  nelze-li  aplikaci  vydat,  pak  je  o  tom  uživatel  pouze
informován a ostatní vydání jsou provedena. 

Vydání 3 Revize 17 Strana 6/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 1 . 3 . F o r m á t  z a s í l a n ý c h  z p r á v
Jak je uvedeno výše komunikace mezi subjekty clearingu a rozhraním probíhá přes internet.
Tato  komunikace  je  realizována  posíláním  souborů  protokolem  HTTPS.  Tyto  soubory
obsahují všechna potřebná data uvedená v předchozí kapitole.

Data jsou posílána ve formátu XML, který je hodně rozšířen a je vhodný pro komunikaci
mezi „nezávislými" subjekty. Protože je tento formát poměrně „upovídaný", pak je vhodné
soubory s XML ještě posílat v komprimované podobě. Zde je vhodné použít ZIP formát, který
je též hojně rozšířen. 

V  případě  použití  ZIP  formátu  je  možné  odeslat  více  souborů  v  jednom  ZIP  archivu.
Zpracování souborů probíhá podle pořadí uvedeného ve speciálním souboru  ce.xml (viz
kapitola 4.1.3.1) nebo není-li uveden pak v abecedním pořadí podle názvů. Pořadí může být
důležité např. při výdeji karty a jejím následném dobití, kde výdej musí být před nabitím, jinak
dojde k chybě. Jako odpověď je opět odeslán ZIP soubor se stejným počtem souborů, jako
obsahoval odesílaný ZIP soubor (obsahuje méně souborů, pokud u zpracování některého
souboru dojde k chybě,  která přeruší zpracování).  Jména souborů budou všechna stejně
změněna (bude přidán suffix „-res" - jako response - odpověď, před poslední tečku v názvu
souboru, není-li v názvu tečka, pak na jeho konec).  Tato konvence umožňuje v odpovědi
identifikovat soubory, které jsou reakcí na zvolení požadavek a opačně - navíc je zajištěno,
že soubory nemají  stejná  jména.  Jména souborů  nesmějí  obsahovat  následující  řetězce
znaků: „../", „~", „/", „\", „*", „&". Navíc jméno souboru ce.xml je rezervováno pro speciální
soubor popisující obsah ZIP archivu (viz kapitola 4.1.3.1)
Všechny zprávy obsahují specifikace verze zprávy, což umožní vyvíjet protokol a zároveň
zachovat  zpětnou  kompatibilitu.  Každá  zpráva  navíc  obsahuje  atribut  lang,  kde  může
odesílatel požadavku specifikovat, jaký jazyk preferuje pro zasílání odpovědí (jde především
o textová pole - např. typu důvod návrhu na zablokování aplikace či vysvětlení nezdaření
operace). Hodnota atributu je složena z dvouznakového kódu jazyka (např. cs - čeština, en -
angličtina) dle normy ISO-639, volitelně následována podtržítkem a dvouznakovým kódem
země (např.  CZ - Česká republika,  US - Spojené Státy Americké,  UK - Velká Británie) dle
normy ISO-3166. Takže platná hodnota atributu lang je např. cs, cs_CZ, en, en_US, en_UK.
Server se pokusí poslat odpověď v požadovaném jazyce,  nebude-li  to možné odešle ji  v
anglickém jazyce.

4 . 1 . 3 . 1 . Z a b e z p e č e n í  z p r á v  p r o t i  m o d i f i k a c i

Zprávy nejsou nijak kódovány, aby se subjekt mohl kdykoliv podívat, jaká data odesílá, či
dostává zpět. Bohužel tato skutečnost umožňuje modifikování zpráv bez možnosti odhalení
této skutečnosti.
Chceme-li zabránit modifikaci, pak každá zpráva musí na konci obsahovat XML Signature
(podpis),  který  je  vždy  verifikován.  Pokud  je  platný,  zpráva  nebyla  měněna,  pokud  je
neplatný, zpráva byla modifikována a bude odmítnuto její zpracování. Ve své podstatě se
jedná  o  hash  XML dokumentu,  který  je  dále  zakódován privátním klíče  odesílatele.  Pro
ověření  je  rozkódován  pomocí  veřejného  klíče  odesílatele  známého  příjemci.  Existence
podpisu v dokumentech posílaných a přijímaných subjektem bude vynucena nastavením
parametrů subjektu, nikoliv rozhraním samotným.

Podpis je  vložen přímo do podepisovaného XML dokumentu (enveloped signature).  Jako
hashovací  algoritmus  je  použit  SHA1  a  pro  kódování  DSA klíče  (privátní  a  veřejný).  V
podpisu nebude předáván veřejný klíč pro ověření platnosti podpisu, tento klíč odesílatele
bude muset příjemce znát (bude se pouze přenášet domluvené jméno klíče, podle kterého
identifikuje příjemce konkrétní klíč). 

Vydání 3 Revize 17 Strana 7/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Podepsaný soubor s transakcemi vypadá:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions 

PUBLIC "-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd">

<transactions version="2.0" lang="cs" device-id="42">
...

<Signature xmlns="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#">
<SignedInfo>

<CanonicalizationMethod 
Algorithm="http://www.w3.org/TR/2001/REC-xml-c14n-20010315" />

<SignatureMethod Algorithm="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#dsa-sha1" />
<Reference URI="">

<Transforms>
<Transform 

Algorithm="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#enveloped-signature"/>
</Transforms>
<DigestMethod Algorithm="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#sha1" />
<DigestValue>d5zYkk1VGVUBhY9rbYh02LTwHCQ=</DigestValue>

</Reference>
</SignedInfo>
<SignatureValue>

FuyTkfsz3BCtRZj2ZexVHyTfHbdEpanAfqodsvkBWrxFM29aNYdCsw==
</SignatureValue>
<KeyInfo>

<KeyName>KEY_NAME</KeyName>
</KeyInfo>

</Signature>
</transactions>

V neposlední řadě je nutno zabránit možnosti smazání nebo přidání celého souboru, který by
mohl  být  zpracován,  do  ZIP  archivu  (jak  do  ZIPu  posílaného  tak  odesílaného).  Tento
problém řeší existence souboru s názvem ce.xml, který má následující obsah:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE files-to-process 

PUBLIC "-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Files To Process 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/files-to-process-1_0.dtd">

<files-to-process version="1.0" lang="cs">
<file name="32-card-issues.xml"/>
...
<file name="36-transactions-004587.xml"/>

</files-to-process>

Každý soubor, který se má zpracovat je reprezentován tagem file, kde v atributu name je
jeho jméno. Soubory jsou zpracovávány v pořadí, v jakém jsou uvedeny. Tento soubor musí
být  samozřejmě  opatřen  podpisem,  aby  nemohl  být  neautorizovaně  měněn  (viz  výše).
Přítomnost tohoto souboru bude vynucena stejně jako přítomnost podpisu dokumentů. Jako
odpověď na tento soubor je soubor ce-res.xml se seznamem zpracovaných souborů:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE processed-files

PUBLIC "-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Processed Files 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/processed-files-1_0.dtd">

<processed-files version="1.0" lang="cs">
<file name="32-card-issues.xml"/>
...
<file name="36-transactions-004586.xml"/>

</processed-files>

Počet souborů v požadavku a v odpovědi se může lišit, protože při zpracovaní souboru může
dojít k chybě, která zastaví celé zpracování. Obsah a význam je obdobný jako v případě
požadavku.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.1.

4 . 2 . R o z h r a n í  m e z i  c l e a r i n g o vý m  c e n t r e m  a  s u b j e k t y
Tyto  zprávy  jsou  určeny  pro  přímou  rutinní  komunikaci  mezi  jednotlivými  subjekty  a
clearingovým centrem.

Vydání 3 Revize 17 Strana 8/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Popis je rozdělen na následující tematické celky:

• popis jednotlivých operací rozhraní
• podrobná specifikace obsahu (struktura dat) pro jednotlivé zprávy

• reference použitých DTD pro dříve popsané zprávy

4 . 2 . 1 . O p e r a c e  n a  r o z h r a n í
Dále jsou popsány jednotlivé typy zpráv, které jsou rozhraním podporovány.

4 . 2 . 1 . 1 . V y d á n í  a p l i k a c e  n a  k a r t ě
Zpráva je zasílána jako informace o vydání aplikace na kartě (vydavatelem je subjekt zprávu
zasílající). Pokud karta, na které je aplikace vydávána neexistuje, pak je automaticky vydána
a jejím vydavatelem je subjekt, jenž soubor zaslal.

Primárně je nutné specifikovat, o jaký typ aplikace se jedná: elektronická peněženka, časový
kupón případně MAD. Typ MAD je učen jako kontejner pro kontrakty, které jsou konkrétními
kupóny. Důležitá je též platnost (od, do) aplikace. Na kartě může v každý okamžik existovat
pouze  jedna  platná  aplikace  s  konkrétním  číslem  aplikace.  Dále  je  nutno  specifikovat
počítadlo transakcí za aplikaci (zda se nepoužívá, zda je za aplikaci či za kartu).
Odpovědí je zpráva obsahující jednotlivé aplikace spolu s příznakem, zda byly vydány, či
nikoliv. Pokud nebylo vydání úspěšné, pak je přidán důvod nevydání.
Podrobnější popis zpráv nejdete v kapitole 4.2.3.

4 . 2 . 1 . 2 . V y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i
Pokud  je  jako  typ  aplikace  specifikován  MAD,  pak  tato  aplikace  může  obsahovat  tzv.
kontrakty,  které  představují  konkrétní  zúčtovatelné  jednotky.  Vydání  kontraktu  pro  MAD
aplikaci je obdoba vydání aplikace na kartě (viz kapitola 4.2.1.1) s tím rozdílem, že kontrakt
je  specifikován svým číslem a aplikací (aplikace je  specifikována svým číslem a kartou),
kontrakt již nemůže být typu MAD a kontrakt musí mít platnost uvnitř platnosti mateřské MAD
aplikace. Vydavatelem kontraktu je subjekt zprávu zasílající. 
Atributy, které je nutné pro kontrakt specifikovat jsou stejné jako pro aplikaci, navíc je možné
jako  počítadlo  použít  počítadlo  transakcí  za  kontrakt.  Kontrakty  nepodporují  předvydání
kupónů.

Odpověď je opět analogická odpovědi vydání aplikace, pouze je opět dodána specifikace
kontraktu.

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.4.
4 . 2 . 1 . 3 . H r o m a d n é  v y d á n í  a p l i k a c í  n a  k a r t á c h

Zpráva pro hromadné vydání karet  je rozšířením zprávy pro vydání aplikace (viz kapitola
4.2.1.1) s tím, že je možné specifikovat subjekt, který aplikaci vydal. Je tedy možné, aby tato
zpráva byla zaslána jiným subjektem, než subjektem, jenž je z pohledu clearingového centra
vydavatelem  aplikace.  Hromadné  vydání  nepodporuje  předvydání  a  následnou  aktivaci
kupónů. Používá se především v případě hromadného vydávání karet jedním subjektem v
zastoupení subjektů druhých.

Odpověď je obdobná s odpovědí na vydání aplikace.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.5.

4 . 2 . 1 . 4 . V y d á n í  k a r t y
Pokud je nutné vydat kartu jiným vydavatelem než aplikace, nelze použít ani vydání aplikace
ani  hromadné  vydání  aplikací,  protože  tam  je  vždy karta  vydána  (pokud  již  neexistuje)
stejným subjektem jako  aplikace.  Proto  existuje  vydání  karty,  kde  je  možné specifikovat
jakým subjektem má být karty vydána.
Odpovědí je seznam vydaných a nevydaných karet.

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.6. 

Vydání 3 Revize 17 Strana 9/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 1 . 5 . L o k á l n í  s e z n a m  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  č i  
k o n t r a k t ů

Účelem této  zprávy je  možnost  blokovat  jednotlivé  karty,  jejich  aplikace,  případně jejich
kontrakty.  Žádost  o  zablokování  karty,  aplikace  či  kontraktu  může  zaslat  pouze  její
vydavatel. Zpráva vždy obsahuje všechny zablokované položky (neposílají se tedy změny,
ale  vždy celý  seznam).  Okamžikem  zpracování  zprávy  jsou  karty,  aplikace  či  kontrakty
umístěny  na  globální  seznam  zakázaných  a  jsou  distribuovány  ostatním  subjektům.  Z
hlediska clearingového centra je karta, aplikace či kontrakt zablokován okamžikem, kdy je
zaslán lokální seznam, na kterém figuruje.

Odpovědí je globální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů. Ten obsahuje všechny
karty,  aplikace  či  kontrakty,  které  může  subjekt,  jemuž  se  globální  seznam  zasílán,
akceptovat  (určeno podle vydavatele a práv na akceptaci  jím vydaných aplikací)  spolu s
datem  a  časem  od  kdy  na  seznamu figurují.  Atributem  tohoto  seznamu je  datum  jeho
poslední změny.
Globální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů existuje i v rozšířené variantě (ta
základní  je  pouze z důvodů zpětné kompatibility),  která  navíc pro  každou  zablokovanou
položku obsahuje informaci o skupině (síti), ve které byla vydána. Dále obsahuje i informaci
o časovém intervalu, po kterém je karta ze seznamu smazána, pokud na ni nebyla vytvořena
transakce (tj. pokud karta není používána).

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.7.
4 . 2 . 1 . 6 . Z m ě n a  p l a t n o s t i  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  

e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a
Protože elektronické peněženky jsou v porovnání s kupóny dlouhodobě existující aplikace, je
též možné měnit jejich atributy jako např. jejich platnost. Takže tato zpráva slouží pouze ke
změně platnosti aplikací (kontraktů) typu elektronická peněženka. Změnu je možné provést
oběma směry (prodloužení i zkrácení) ovšem vždy je možné měnit pouze platnost do. Při
zkracování platnosti, není možné platnost do posunout do minulosti. Změnu platnosti může
provést pouze vydavatel elektronické peněženky.
Odpovědí je  seznam požadavků na změnu platnosti  spolu s příznakem, zda byla změna
úspěšná. Pokud nebyla, je přidán i důvod, proč nebylo možné změnu provést.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.8.

4 . 2 . 1 . 7 . T r a n s a k c e  z a  z a ř í z e n í
Jedná  se  o  nejsložitější  skupinu  zpráv.  V každé  zprávě jsou  transakce  pouze za jedno
zařízení. V zásadě existují dva různé druhy zprávy (podle typu kontroly úplnosti dat): 

• po transakcích - je zasílána každá transakce na zařízení vytvořená, protože kompletnost
dodaných dat se kontroluje na úrovni jednotlivých transakcí, kterých může být více typů:
karetní  (z  hlediska  clearingu  ta  nejdůležitější  -  ještě  se  dělí  na  dobíjecí,  vybíjecí  a
nastavovací), hotovostní, slepá (nese informaci např. o stornované transakci) a informace
o vyčtení strojku; jedná se o preferovaný způsob dodávání dat, který navíc obsahuje další
poddruhy:

• s hotovostními podpoložkami – v tomto formátu jde zaslat i transakci s položkami,
které  jsou  karetní  a  hotovostní,  např.  odečtení  peněz  z  elektronické  peněženky,
zakoupení kupónu a jízda na kupón, případně jízda na kupón a doplatek v hotovosti,
nebo dokonce více karetních transakcí nad různými kartami, tato nejposlednější verze
je i připravena na předplacené položky (tzv. greenlist)

• s podpoložkami pouze na kartu – lze zaslat transakci reprezentující více operací nad
jednou  kartou (např.  odečtení  peněz z elektronické  peněženky a dobití  kupónu),  v
posledním vylepšení je také připravena na předplacené položky (tzv. greenlist)

• bez podpoložek - každá transakce může obsahovat pouze jedinou operaci právě nad
jednou aplikací (kontraktem), existuje z důvodů zpětné kompatibility

Vydání 3 Revize 17 Strana 10/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

• po odpočtech -  jsou zasílány pouze karetní  transakce (žádné hotovostní),  které  jsou
zařazeny do odpočtů, úplnost dat je kontrolována právě na úrovni odpočtů; tento způsob
dodávání dat je podporován už jen z důvodů zpětné kompatibility

O každé transakci  je nutno předat  informace nutné pro správné rozdělení peněz,  což je
především na jakém zařízení, na jakou aplikaci či kontrakt byla transakce provedena, její typ
(dobíjecí, vybíjecí a nastavovací), v jakém objemu či sazbě DPH, případně v jakém stavu se
aplikace po provedení transakce nachází (zůstatek elektronické peněženky).  Doplňkovými
vlastnostmi  potřebnými  pro  rozdělení  peněz  jsou:  tarif,  typ  osoby,  seznam  zón,  zónová
relace, příznak jde-li o přestupní lístek, či dokonce odkaz na konkrétní jízdenku, ze které se
přestup realizuje. 
Pro správné řazení transakcí a kontroly úplnosti dodaných dat je nutné předat pořadové číslo
transakce za zařízení, případně hodnoty počítadel transakcí za kartu, aplikaci či kontrakt,
jsou-li používány.

Dále je nutno předat informace nutné pro správné spárování transakce s konkrétní aplikací
(kontraktem),  což  je  platnost  u  kupónů.  Pro  rozumné  zrekonstruování  neznámého
(nedorazilo  vydání  aplikace  či  kontraktu)  kupónu  může  být  požadována  identifikace
vydavatele či dokonce cena kupónu.

V  neposlední  řadě  se  jedná  o  informace,  které  jsou  primárně  využívány především pro
vyhodnocování, tj. nástupní a výstupní zastávka, místo kontroly, linka, spoj a čas nástupu.

Řada atributů transakce může být v tomto dokumentu označena za nepovinnou, ale může
být vyžadována v závislosti na konkrétní implementaci (konkrétním systému clearingu).

Odpovědí na seznam transakcí (případně seznam odpočtů s transakcemi) je seznam dat,
která  nám  od  strojku  chybí,  tj.  intervaly  dat  (kde  od  a  do  je  vždy  pořadové  číslo
transakce/odpočtu a datum).
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.9.

4 . 2 . 1 . 8 . P ř e d p l a c e n é  p o l o ž k y  ( g r e e n l i s t )
Předplacené položky (tzv. greenlist) se používají v okamžiku, kdy si zákazník bez přítomnosti
karty dobije elektronickou peněženku, případně si zakoupí kupón. Následně si dobití (kupón)
nahraje na kartu v zařízení, které zná tzv. greenlist. Do clearingu je zasílán seznam položek,
které jsou identifikovány lokálním ID prodejce.
Odpovědí  je  potvrzení  přijmutí  položky  spolu  s  vygenerovaným  vzestupným  pořadovým
číslem položky (toto číslo je unikátní v rámci jednoho vydavatele karet). Toto číslo slouží k
ochraně před opakovaným zapsáním položky na kartu různými zařízeními. Tj. při nahrání
položky na kartu se na kartu zapíše i ID položky a nelze již na kartu nahrát žádná položka s
číslem menším nebo rovným zapsané položce.

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.10.
4 . 2 . 1 . 9 . L o k á l n í  s e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  

( g r e e n l i s t )
Tento seznam předplacených položek slouží pro potřeby prodejce předplacených položek,
který položku vytvořil. Především může zjistit, které položky jsou již zákazníky vyzvednuty a
které  ještě  ne.  Seznam obsahuje  pouze  položky  vytvořené  subjektem,  který  požadavek
zaslal.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.11.

4 . 2 . 1 . 1 0 . S e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )
Tato operace slouží ke stažení greenlistu, který je následně nahrán do zařízení, jenž zapisují
položky na kartu. Odpovědí je seznam položek spolu s jejich unikátními čísly. Je zaručeno
systémem, že číslo je unikátní v rámci vydavatele karty.

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.12.

Vydání 3 Revize 17 Strana 11/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 1 . 11 . Z m ě n a  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a ř í z e n í

Posílané změny lokálního seznamu zařízení jsou seřazeny chronologicky s informací o čase,
kdy nastaly. Změnou chápeme aktivaci případně deaktivaci zařízení, což je uvedení zařízení
do provozu (užívání) případně jeho stažení z provozu.
Odpovědí je aktuální globální seznam zařízení.

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.13.
4 . 2 . 1 . 1 2 . V y t v o ř e n í  p ř í s t u p u  v l a s t n í k a  k a r t y  d o  s y s t é m u

Na úrovni karty je možné vytvořit uživatele s uživatelským jménem (spíš se jedná o číslo
karty či podobný identifikátor než uživatelské jméno) a heslem, který má možnost přihlásit se
do  systému  a  sledovat  změny  na  své  kartě.  Zasláním  zprávy,  která  pro  každou  kartu
obsahuje navíc požadované uživatelské jméno a email, je vytvořen nový uživatelský přístup
ke kartě, pokud již neexistuje. Zadání hesla a aktivace účtu je provedena pomocí předaného
emailu. Přístup může vytvořit pouze vydavatel karty.

Odpovědí je seznam požadavků spolu s příznakem, zda byl přístup vytvořen nebo nikoliv.
Nebyl-li vytvořen, je přidán i důvod, proč se vytvoření přístupu nezdařilo.

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.14.
4 . 2 . 1 . 1 3 . I n f o r m a c e  o  z ů s t a t k u  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  

e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a
Dojde-li  ke  ztrátě  karty  a  následné  reklamaci,  pak  jediný  způsob  jak  zjistit  zůstatek  na
elektronické peněžence je pomocí clearingového centra. A právě tomuto účelu slouží tato
zpráva. V požadavku je zaslána identifikace aplikace (či kontraktu).

V odpovědi jde spolu s identifikaci aplikace (či kontraktu) i její zůstatek a datum, ke kterému
je platný (zpracování v clearingovém systému je o  n dní zpožděné, takže jde o datum, do
kdy je zpracováno). Zůstatek není sdělen v případě, že aplikaci (kontrakt) vydal jiný subjekt,
než který požadavek zaslal, případně nejedná-li se o typ elektronická peněženka.

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.15.
4 . 2 . 1 . 1 4 . S e z n a m  n á v r h ů  n a  z a b l o k o v á n í  a p l i k a c í  

( k o n t r a k t ů )
Clearingové  centrum provádí  nejenom finanční  zpracování  došlých transakcí,  ale  i  jejich
kontrolu z hlediska bezpečnosti systému. Pokud je detekováno podezřelé chování, pak je
vydavatelský  subjekt  informován  o  této  skutečnosti  v  podobě  seznamu  návrhů  na
zablokování. V požadavku je zaslán pouze datum a čas posledního již zpracovaného návrhu
na zablokování.

Odpověď  obsahuje  vždy  datum  a  čas  transakce,  při  jejímž  zpracování  bylo  podezřelé
chování  objeveno.  Následuje  identifikace  aplikace  (kontraktu)  a  slovní  popis  jaký  typ
podezřelého chování byl odhalen.
Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.16.

4 . 2 . 1 . 1 5 . S e z n a m  s u b j e k t ů  c l e a r i n g u
Odpovědí  na prázdný požadavek  je  seznam všech subjektů  clearingu.  Každý subjekt  je
identifikován pomocí jednoznačného provider-id, obsahuje jméno subjektu a příznak, zda
je aktivní.

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.17.
4 . 2 . 1 . 1 6 . S e z n a m  a k c e p t o v a t e l n ý c h  s u b j e k t ů

Jedná se o jednu ze stěžejních zpráv celého clearingového systému,  protože její  obsah
informuje  zařízení  subjektu,  čí  karty  (ve  smyslu  "kterým  subjektem  vydané")  je  možné
akceptovat  a  jaké  operace  je  možné  s  aplikacemi  (kontrakty),  na  kartě  obsaženými,
provádět.

Odpověď může být zaslána v podobě podepsaného XML souboru, jenž je nutné na straně
dopravce dále zpracovat, nebo přímo ve formě binárního souboru, který se nahraje až do
zařízení.  Takové  zabezpečení  je  potřebné  především  z  důvodu  zabránění  modifikace
obsahu souboru na straně subjektu a SVT doporučuje jeho využívání.

Vydání 3 Revize 17 Strana 12/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď tedy obsahuje seznam vydavatelů aplikací (kontraktů) a pro každý typ aplikace,
který má povolenou nějakou operaci, obsahuje příznaky, jaké operace je možné provádět s
jejich typy aplikací (kontraktů): dobíjet, akceptovat či nastavovat. 

Je-li dodavatelem odbavovacího zařízení požadován speciální binární formát, pak tento je
popsán v samostatném dokumentu, jehož obsah tajný.

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.18.
4 . 2 . 1 . 1 7 . G l o b á l n í  s e z n a m  z a b l o k o v a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  

č i  k o n t r a k t ů
Odpověď  je  zaslána  na  základě  prázdného  požadavku  a  obsahuje  globální  seznam
zakázaných karet, tak jak je popsán jako odpověď na lokální seznam zakázaných karet (viz
kapitola 4.2.1.5).

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.19.
4 . 2 . 1 . 1 8 . C h y b a  b ě h e m  z p r a c o v á n í

Jde o universální odpověď, která je zaslána v případě, že během zpracování jakékoliv zprávy
dojde k chybě, která zastaví zpracování následných souborů, ale ze které se systém dokáže
zotavit tak, že je schopen poslat odpověď uživateli standardní cestou. Obsahuje popis chyby,
a proč k ní došlo.

Podrobnější popis zpráv najdete v kapitole 4.2.20.

4 . 2 . 2 . P o p i s  o b e c n ý c h  a t r i b u t ů
Řada zpráv obsahuje atributy, které jsou jim společné. Z tohoto důvodu jsou tyto atributy
popsány společně v této kapitole.
• card-id je číslo karty, která je kódováno hexadecimálně (např.  0000008A88FE00 nebo

001258FE)

• medium specifikuje typ karty, který umožňuje zpracovat karty s prolínajícími se číselnými
řadami (nebýt tohoto atributu systém by se domníval, že se jedná o jednu kartu a nikoliv o
2 se stejným číslem, ale různým typem media), možné hodnoty jsou: 

• classic – (implicitní není-li atribut uveden) karta z řady Mifare Classic (ať 1k tak 4k) s
identifikátorem 4B dlouhým 

• desfire – karta z řady Mifare DESFire s identifikátorem 7B dlouhým

• appl-id je  číslo  aplikace  na  kartě,  číslo  je  zapsáno  dekadicky  bez  znaménka,  jeho
rozsah je 4B

• contract-id je číslo kontraktu v aplikaci typu MAD, tj. identifikuje např. konkrétní kupón
v aplikaci dopravní kupóny, číslo je zapsáno hexadecimálně, rozsah je 4B

• provider-id je identifikátor konkrétního subjektu, jedná se o decimální číslo v rozsahu 0-
65535

• network-id je  identifikátor  sítě (skupiny),  skupinou se rozumí např.  Středočeský kraj,
používá se především k dodatečné identifikaci karty, aby bylo zřejmé z jaké skupiny je její
vydavatel, či k identifikaci transakce, aby bylo zřejmé v jakém IDS byla jízdenka prodána.
Jedná se o řetězec ve formátu "XXX YYY", kde XXX identifikuje zemi a YYY sít v této
zemi, X a Y jsou dekadická čísla

• datum a čas je uváděn ve formátu YYYY-MM-DD HH:mm:SS (tj. 2008-12-23 08:05:32),
kde:
• YYYY je čtyřmístný rok 

• MM je dvoumístný měsíc (1-12)
• DD je dvoumístný den (1-31)

• HH jsou dvoumístná hodiny (0-23)
• mm jsou dvoumístné minuty (0-59)

• SS jsou dvoumístné sekundy (0-59)
• ceny jsou kódovány jako desetinné číslo s desetinou tečkou (např. 100.5)

Vydání 3 Revize 17 Strana 13/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Vydání 3 Revize 17 Strana 14/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 3 . V y d á n í  a p l i k a c e  n a  k a r t ě
Tato informace je posílána jako seznam vydání:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE card-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Card Issues 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd">

<card-issues version="2.0" lang="cs">
<card-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

max-tx-id="2048" type="cash" when="2003-05-31 12:33:27"
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<card-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="0" 
max-card-tx-id="2048" type="cash" when="2003-06-01 00:00:00"
valid-to="2005-06-01 00:00:00" />

<card-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
max-tx-id="2048" type="time" when="2003-06-01 00:00:00"
valid-to="2003-06-30 23:59:59" />

...
<card-issue card-id="0034001278E45E" medium="desfire" type="mad"

when="2003-06-01 18:40:12" valid-to="2003-07-31 23:59:59" />
</card-issues>

Nejčastějším užitím je vydání aplikace (jakéhokoliv typu), který vypadá:
<card-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

max-tx-id="2048" type="cash" when="2003-05-31 12:33:27"
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

V tomto případě jsou povinnými atributy:

• card-id je číslo karty, která byla vydána

• when obsahuje  datum  a  čas  začátku  platnosti  aplikace  (jméno  atributu  je  z  důvodu
udržení zpětné kompatibility zavádějící)

• type specifikuje typ aplikace, možné hodnoty jsou: cash - elektronická peněženka, time
- časový kupón a  mad - MAD aplikace s vnořenými kontrakty (nesmí mít specifikováno
počítadlo transakcí,  protože nemůže mít  žádné transakce  -  atributy  max-tx-id,  max-
riding-tx-id či max-card-tx-id)

• valid-to obsahuje datum a čas platnosti do aplikace 

Nepovinnými jsou:
• medium specifikuje typ karty (není-li uveden použije se hodnota classic)

• appl-id je identifikátor aplikace na kartě (není-li uveden použije se hodnota 0)

• max-tx-id (případně max-riding-tx-id či max-card-tx-id) je specifikováno v případě,
že  aplikace  podporuje  číslování  transakcí.  Pokud  má  tato  aplikace  vlastní  počítadlo
transakcí, pak je použit atribut  max-tx-id. Druhou možností je počítadlo  max-riding-
tx-id napříč všemi aplikacemi (kontrakty), kde počítadlo počítá jednotlivé jízdy. Poslední
možností je počítadlo transakcí max-card-tx-id používané všemi aplikacemi (kontrakty)
na  kartě  při  jakékoliv  transakci.  Není-li  uveden  ani  jeden,  pak  se  číslování  transakcí
nepoužívá v kontrolních algoritmech. Může být použit pouze jeden atribut z této trojice.
Je-li hodnota 2048, pak číslo transakce za aplikaci (kartu) může nabývat hodnot 0 - 2047

Vydání 3 Revize 17 Strana 15/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Jako odpověď je zasílán seznam jednotlivých aplikací, každá je označena, zda byla aplikace
úspěšně vydána (předvydána či aktivována) či nikoliv:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd">

<issued-cards version="2.0" lang="cs">
<issued-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"/>
<not-issued-card card-id="8745ED041258FE" medium="desfire" appl-id="0"

valid-from="2003-05-31 12:33:27" valid-to="2005-06-01 00:00:00"
reason="Již existuje"/>

<pre-issued-card card-id="145874011158FE" medium="desfire" appl-id="1"/>
<not-pre-issued-card card-id="041258FE" medium="classic" appl-id="0"

reason="Již existuje"/>
....
<not-issued-card card-id="0001001E78EA5E" medium="desfire" appl-id="1"

valid-from="2003-06-02 12:33:27" valid-to="2005-06-03 00:00:00"
reason="Špatný formát" />

</issued-cards>

Zpráva obsahuje seznam aplikací s příznakem, zda byla akce úspěšná (rozlišeno názvem
tagu).  Vydaná  (aktivovaná)  i  nevydaná  (neaktivovaná)  aplikace  obsahuje  číslo  karty  v
atributu  card-id a u obou obsahuje atribut  appl-id s číslem aplikace (i  v případě, že v
požadavku  není  uvedeno).  Neaktivované  aplikace  obsahují  atribut  reason,  který  udává
důvod, proč nebyla aplikace aktivována. Dále obsahuje i platnost aplikace (atributy valid-
from a valid-to). Tyto atributy pomáhají jednoznačně identifikovat aplikace v případě, že je
vydáváno více aplikací se stejným číslem na jednu kartu.

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.2.

4 . 2 . 4 . V y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i
Tato zpráva je obdobou vydání aplikace (viz kapitola 4.2.3) tentokrát pro kontrakty:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE contract-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Contract Issues 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/contract-issues-2_0.dtd">

<contract-issues version="2.0" lang="cs">
<contract-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

contract-id="12E" max-tx-id="2048" type="cash" 
valid-from="2003-05-31 12:33:27" valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<contract-issue card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
contract-id="1247" type="time" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" />

...
<contract-issue card-id="0034001278E45E" medium="desfire" appl-id="11"

contract-id="454E" type="time" valid-from="2003-06-01 18:40:12" 
valid-to="2003-07-31 23:59:59" />

</contract-issues>

Každá  aplikace,  ve  které  je  vydán  kontrakt  musí  být  typu  mad.  Novými  atributy  jsou
contract-id,  který nese číslo kontraktu,  a  max-appl-tx-id nesoucí maximální hodnotu
čítače  transakcí  za  aplikaci.  Význam  všech  atributů  je  identický  s  významem  u  vydání
aplikace, pouze atribut max-tx-id signalizuje počítadlo transakcí za kontrakt nikoliv aplikaci
(o počítadlech transakcí viz následující odstavec). Povinnými atributy jsou card-id, medium,
appl-id, contract-id, valid-from (obdoba atributu when), valid-to, type a nepovinným
max-tx-id, max-appl-tx-id a max-card-tx-id.

Ze čtveřice atributů specifikujících číslování transakcí za kontrakt  -  max-tx-id (aplikaci  -
max-appl-tx-id, kartu - max-card-tx-id či za kartu, ale pouze jízdy - max-riding-tx-id)
může být použit maximálně jeden. Tyto atributy jsou obdobou podobných atributů použitých
při  vydání  aplikace  (viz  kapitola  4.2.3).  Je-li  specifikován  atribut  max-tx-id,  pak  každý
kontrakt  má  vlastní  počítadlo.  Je-li  použit  atribut  max-appl-tx-id,  pak  mají  všechny
kontrakty v jedné aplikaci společné počítadlo. Je-li použit atribut max-card-tx-id, pak mají
všechny aplikace i kontrakty na kartě společné počítadlo. Je-li použit  max-riding-tx-id,

Vydání 3 Revize 17 Strana 16/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

pak mají  všechny aplikace i  kontrakty  společné  počítadlo  jízd.  Není-li  použit  žádný,  pak
žádné takové počítadlo kontrakt nemá.
Odpověď je opět obdobná jako v případě vydání aplikace, tj. obsahuje jednotlivé vydávané
kontrakty  a u každého je  příznak,  zda se vydání zdařilo  s  případným popisem,  proč  se
vydání nepovedlo:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-contracts PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Contracts 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-contracts-2_0.dtd">

<issued-contracts version="2.0" lang="cs">
<issued-contract card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"

contract-id="12E" valid-from="2003-05-31 12:33:27" 
valid-to="2005-06-01 00:00:00"/>

<not-issued-contract card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"
contract-id="1247" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" reason="Již existuje"/>

....
<issued-contract card-id="0034001278E45E" medium="desfire" appl-id="11"

contract-id="454E" valid-from="2003-06-01 18:40:12" 
valid-to="2003-07-31 23:59:59" />

</issued-contracts>

Význam všech tagů a atributů je zřejmý díky předchozímu textu. 
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.3.

4 . 2 . 5 . H r o m a d n é  v y d á n í  a p l i k a c í  n a  k a r t á c h

Jedná se o seznam vydání  aplikací  na kartách (vychází ze zprávy vydání aplikace -  viz
kapitola 4.2.3):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE bulk-card-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Bulk Card Issues 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/bulk-card-issues-2_0.dtd">

<bulk-card-issues version="2.0" lang="cs">
<bulk-card-issue provider-id="14" card-id="001258FE" medium="classic"

appl-id="0" max-card-tx-id="2048" type="cash"
valid-from="2003-06-01 00:00:00" valid-to="2005-06-01 00:00:00" />

<bulk-card-issue provider-id="23" card-id="0E0004ED00845A"
medium="desfire" appl-id="1" type="mad" valid-from="2003-06-01 12:00:00"
valid-to="2006-06-01 12:00:00"/>

...
<bulk-card-issue provider-id="14" card-id="001258FE" medium="classic"

appl-id="2" type="time" max-tx-id="4096" valid-from="2003-06-01 17:40:30"
valid-to="2007-06-01 17:40:30"/>

</bulk-card-issues>

Oproti vydání aplikace (viz kapitola 4.2.3) obsahuje bulk-card-issue nový povinný atribut
provider-id,  který identifikuje  subjekt,  jenž  je  vydavatelem aplikace.  Dalšími  povinnými
atributy (známými z vydání aplikace)  jsou  card-id,  medium,  appl-id,  type a  valid-to.
Atribut valid-from obsahuje datum a čas vydání aplikace (obdoba atributu when při vydání
aplikace).  Nepovinnými atributy (mají stejný význam jako v případě vydání aplikace) jsou:
max-tx-id, max-riding-tx-id a max-card-tx-id. 

Vydání 3 Revize 17 Strana 17/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Jako  odpověď  je  zasílán  seznam  aplikací,  který  obsahuje  úspěšně  vydané  a  nevydané
aplikace:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE bulk-issued-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Bulk Issued Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/bulk-issued-cards-2_0.dtd">

<bulk-issued-cards version="2.0" lang="cs">
<bulk-not-issued-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="0"

valid-from="2003-06-01 00:00:00" valid-to="2005-06-01 00:00:00" 
reason="Již existuje"/>

<bulk-issued-card card-id="0E0004ED00845A" medium="desfire" appl-id="1" 
valid-from="2003-06-01 12:00:00" valid-to="2006-06-01 12:00:00"/>

...
<bulk-issued-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="2" 

valid-from="2003-06-01 17:40:30" valid-to="2007-06-01 17:40:30"/>
</bulk-issued-cards>

Význam jednotlivých tagů a atributů je zřejmý díky předchozím kapitolám.

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.4.

4 . 2 . 6 . V y d á n í  k a r t y
Pokud chcete využít vydání karty jiným subjektem, pak jej musíte poslat dřív než začnete
vydávat aplikace, tj. před soubory z kapitol 4.2.3 a 4.2.5. Informace je posílána jako seznam
vydání:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE medium-issues PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Medium Issues 1.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/medium-issues-  1  _0.dtd">

<medium-issues version="1.0" lang="cs">
<medium-issue card-id="0000008A88FE00" medium="desfire" provider-id="68" />
<medium-issue card-id="001258FE" medium="classic" provider-id="68" />
...
<medium-issue card-id="1278E45E"  provider-id="61" />

</medium-issues>

Každý tag  medium-issue vydá jednu kartu.  Význam a obsah atributů  card-id a  medium
(nepovinné) jsou zřejmé. Atribut provider-id specifikuje vydavatele karty a je povinný.

Jako  odpověď  je  zasílán  seznam  jednotlivých  úspěšně  vydaných  karet  následovaný
seznamem neúspěšně vydaných karet:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE issued-mediums PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Issued Mediums 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-  mediums  -  1  _0.dtd">

<issued-mediums version="1.0" lang="cs">
<issued-medium card-id="001258FE" medium="classic" />
...
<issued-medium card-id="041258FE" medium="classic" />
<not-issued-medium card-id="8745ED041258FE" medium="desfire" 

reason="Již existuje"/>
...
<not-issued-medium card-id="0001001E78EA5E" medium="desfire" 

reason="Špatný formát" />
</issued-mediums>

Zpráva obsahuje  seznam karet  s  příznakem,  zda byla  akce  úspěšná  (rozlišeno názvem
tagu).  Vydaná  (aktivovaná)  i  nevydaná  (neaktivovaná)  aplikace  obsahuje  číslo  karty  v
atributu card-id a typ media v atributu medium. Neaktivované karty obsahují atribut reason,
který udává důvod, proč nebyla aplikace aktivována. 

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.5.

Vydání 3 Revize 17 Strana 18/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 7 . L o k á l n í m  s e z n a m  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  č i  
k o n t r a k t ů

Lokální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů je posílán jako seznam čísel karet
(volitelný je typ karty), případně včetně čísla aplikace či kontraktu:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE local-black-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Local Black Cards 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/local-black-cards-2_1.dtd">

<local-black-cards version="2.1" lang="cs">
<local-black-card card-id="0124258A88FE00" medium="desfire" />
<local-black-card card-id="001258FE" appl-id="1" contract-id="12E" />
...
<local-black-card id="1278E45E" medium="classic" appl-id="0" />

</local-black-cards>

Atribut card-id spolu s nepovinným atributem medium specifikuje kartu. Pokud není uveden
atribut appl-id, pak je blokována celá karta, je-li uveden atribut appl-id, pak je blokována
pouze uvedená aplikace. Je-li uveden i atribut contract-id pak je blokován pouze uvedený
kontrakt.
Odpovědí je  globální  seznam zakázaných karet,  aplikací  či  kontraktů,  který má podobný
obsah jako seznam lokální, navíc obsahuje datum a čas vložení karty, aplikace či kontraktu
na  seznam  zablokovaných  a  specifikaci  skupiny,  ve  které  byla  karta  vydána  (primární
skupina vydavatele karty):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE global-black-cards PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Global Black Cards 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-black-cards-2_1.dtd">

<global-black-cards version="2.1" lang="cs" 
last-change="2003-04-18 07:45:15" ignore-not-used-for="P6M">

<global-black-card card-id="0024588A88FE00" medium="desfire"
when="2002-12-27 08:30:45" network-id="203 211" />

<global-black-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1" 
contract-id="12E" when="2003-01-15 19:48:30" network-id="203 212" />

...
<global-black-card card-id="1278E45E" medium="classic" appl-id="0"

contract-id=“45“ when="2003-04-18 07:45:15" network-id="203 211" />
<non-blacked-card card-id="14400012459ED0" medium="desfire" appl-id="0" 

reason="Nejste vlastníkem karty" />
...
<non-unblacked-card card-id="4879EDCA" medium="classic" 

reason="Karta neexistuje" />
</global-black-cards>

Atribut  last-change říká,  kdy  se  naposledy  měnil  globální  seznam  zakázaných  karet,
aplikací či kontraktů, aby mohlo dojít k optimalizaci jeho zpracování a nahrávání do zařízení.
Pokud  je  uveden  atribut  ignore-not-used-for informuje  o  zapnutí  volby  neposílání
nepoužívaných karet,  aplikací  či  kontraktů  na seznam zakázaných karet  a jeho hodnota
specifikuje,  jak  dlouho  musí  být  karta  nepoužívána,  aby  se  na  seznam  zakázaných
nedostala (hodnota je specifikována jako interval dle ISO-8601). Podobně jako u lokálního
seznamu zakázaných karet,  není-li  uveden atribut  appl-id je  blokována celá  karta,  je-li
uveden  atribut  appl-id je  blokována  konkrétní  aplikace,  je-li  uveden  atribut  appl-id i
contract-id pak je blokován konkrétní kontrakt. Atribut network-id specifikuje skupinu, ve
které byla karta, aplikace či kontrakt vydán.
Po  globálním  seznamu  zakázaných  karet  následuje  seznam  karet,  které  se  nepodařilo
zablokovat nebo odblokovat, tj.  tag  non-blacked-card je pro karty, aplikace či kontrakty,
které se nepodařilo zablokovat a  non-unblacked-card je pro karty,  aplikace či kontrakty,
které není možné odblokovat. Atributy card-id, medium, appl-id, contract-id a when mají
stejný  význam  jako  v  předešlých  případech.  Atribut  reason obsahuje  důvod,  proč  není
možné kartu, aplikaci či kontrakt zablokovat (odblokovat).
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.6.

Vydání 3 Revize 17 Strana 19/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-black-cards-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/local-black-cards-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 7 . 1 . Ve r z e  b e z  i d e n t i f i k a c e  s k u p i n y

Požadavek je stejný jako v případě verze 2.1, pouze je ve verzi 2.0.

Odpovědí je globální seznam zakázaných karet (aplikací), který je podobný jako v případě
verze 2.1 (neobsahuje atributy network-id a ignore-not-used-for):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE global-black-cards PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Global Black Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-black-cards-2_0.dtd">

<global-black-cards version="2.0" lang="cs" 
last-change="2003-04-18 07:45:15">

<global-black-card card-id="0024588A88FE00" medium="desfire"
when="2002-12-27 08:30:45" />

<global-black-card card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1" 
when="2003-01-15 19:48:30" />

...
<global-black-card card-id="1278E45E" medium="classic" appl-id="0"

when="2003-04-18 07:45:15" />
<non-blacked-card card-id="14400012459ED0" medium="desfire" appl-id="0" 

reason="Nejste vlastníkem karty" />
...
<non-unblacked-card card-id="4879EDCA" medium="classic" 

reason="Karta neexistuje" />
</global-black-cards>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.7.

4 . 2 . 8 . Z m ě n a  p l a t n o s t i  a p l i k a c e  M A D  n e b o  a p l i k a c e  
( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Informace  o změně platnosti  elektronických  peněženek  a MAD aplikací  je  posílána jako
seznam aplikací (kontraktů) spolu s novou platností do:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE change-cards-validity PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Change Cards Validity 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/change-cards-validity-2_0.dtd">

<change-cards-validity version="2.0" lang="cs">
<change-card-validity card-id="0124258A88FE00" medium="desfire"

valid-to="2006-12-31 23:59:59"/>
<change-card-validity card-id="001258FE" appl-id="1" contract-id="12E"

valid-to="2006-10-31 23:59:59"/>
...
<change-card-validity card-id="1278E45E" medium="classic" appl-id="0"

valid-to="2006-11-30 23:59:59"/>
</change-cards-validity>

Atribut  card-id spolu s nepovinnými atributy  medium,  appl-id a  contract-id specifikují
MAD aplikaci  nebo  elektronickou  peněženku.  Atribut  valid-to nese  novou  platnost  do
aplikace.
V odpovědi je seznam všech požadavků na změnu s identifikací, zda se změna zdařila (tag
changed-card-validity)  nebo  ne  (tag  not-changed-card-validity spolu  s  důvodem
neúspěchu v atributu reason):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE changed-card-validity PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Changed Cards Validity 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/changed-cards-validity-2_0.dtd">

<changed-cards-validity version="2.0" lang="cs">
<changed-card-validity card-id="0124258A88FE00" medium="desfire" appl-id="0"/>
<not-changed-card-validity card-id="001258FE" medium="classic" appl-id="1"

reason="Aplikace není elektronická peněženka"/>
<changed-card-validity id="1278E45E" medium="classic" appl-id="0"/>
...
<not-changed-card-validity card-id="001258FF" medium="classic" appl-id="1"

contract-id="12E" reason="Specifikovaná aplikace neexistuje"/>
</changed-cards-validity>

Vydání 3 Revize 17 Strana 20/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/local-black-cards-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/local-black-cards-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/global-black-cards-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

V odpovědi je aplikace na kartě specifikována podobně jako v požadavku, pouze atributy
medium a appl-id jsou uvedeny vždy.

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.8.

4 . 2 . 9 . T r a n s a k c e  z a  z a ř í z e n í

Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 3.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-  3  _  0  .dtd">

<transactions version="3.0" lang="cs" device-id="1254">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"
amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4"/>

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" appl-tx-id="12"
person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</multi-transaction>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-15 9:46:38">

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" 
appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" line="124579"
sequence="1" departure-id="23" arrival-id="45" voucher-issuer="23" 
voucher-price="325.0" />

<sub-transaction amount="64.0" line="124579" sequence="1" 
departure-id="45" arrival-id="774" />

</multi-transaction>
...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Uvnitř tagu transactions jsou chronologicky (jak šly za sebou podle času vzniku) umístěny
jednotlivé transakce (pokud budeme vyčtení zařízení považovat za transakci  -  tag  read-
out).  Zpráva vždy obsahuje data pouze za jedno zařízení, které je specifikováno atributem
device-id.

Speciální  význam  má  atribut  tx-id,  který  obsahuje  číslo  transakce.  Z  důvodů  kontroly
úplnosti dodaných dat musí každá transakce (jak budou popsány dále) obsahovat unikátní
číslo  a  navíc  čísla  musí  jít  za  sebou.  Zaslány  musí  být  všechny  transakce,  které  mají

Vydání 3 Revize 17 Strana 21/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

přidělené číslo. Maximální hodnota čítače je definovány při aktivaci zařízení. Počítadlo musí
být dostatečně veliké, aby k jeho otočení nedošlo dříve jak za 10 dní.
Protože existuje hodně variant zasílání transakcí, pak si jednotlivé typy transakcí projdeme
detailně. Začneme tím nejjednodušším, informací o vyčtení zařízení:

<read-out next-tx-id="7896" when="2003-05-12 6:33:41" last-tx-id="11985" />

Atributy next-tx-id a  when jsou povinné,  when říká, kdy vyčtení zařízení nastalo a next-
tx-id říká číslo transakce,  kterou zařízení vytvoří  jako první po vyčtení.  Tato informace
slouží především v okamžiku, kdy zařízení nevytváří data, protože umožňuje automatické
posouvání data, od kdy clearingové centrum čeká data od toho zařízení. Pokud na zařízení
dojde k resetu (tj. začne znova generovat číslo transakce od 0 nebo 1), pak je vhodné použít
atribut  last-tx-id,  který obsahuje poslední číslo transakce před resetem a  next-tx-id
obsahuje číslo první transakce po resetu (musí být 0 nebo 1).

Další velmi jednoduchou transakcí je tzv. předstíraná transakce (tag dummy-transaction):
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />

Tento tag nese informaci o transakci, která není ani hotovostní, tj. pouze systému říká, že na
zařízení vznikla transakce s předaným číslem, aby si systém nemyslel, že transakci tohoto
čísla nedostal.  Transakce může být 3 typů (atribut  type): stornovaná transakce (hodnota
canceled), storno transakce, která stornuje jinou transakci (hodnota  cancel) a transakce
vzniklá  při  zavírání  odpočtu  (hodnota  login).  Další  atribut  tx-id nese  pořadové  číslo
transakce na zařízení a atribut  when nese datum a čas vzniku transakce. Všechny atributy
jsou povinné.

Pokud  je  stornována  karetní  transakce,  která  změnila  počítadlo  transakcí,  pak  je  nutno
použít rozšířenou variantu předstírané transakce:

<dummy-transaction tx-id="7899" card-id="059D1A78" appl-id="235" 
when="2003-05-15 8:30:58" appl-tx-id="12" type="canceled" />

V tomto případě máme navíc atributy  card-id,  medium,  appl-id a  contract-id,  které
identifikují  aplikaci  a  následně  atribut  appl-tx-id nese  informaci  o  čísle  stornované
transakce.  Tato  verze předstírané  transakce  je  důležitá  pro  předání  čísla  transakce  (na
zařízení - tx-id a za kartu/aplikaci/kontrakt - appl-tx-id), která vznikla, ale byla zrušena.

Dostáváme se k hotovostní transakci:
<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"

arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23" 
network-id=“203 212“ info-ids=“extra info“/>

Pro potřeby clearingu jsou povinné pouze atributy  tx-id a  when, které již známe. Ostatní
atributy jsou nepovinné z hlediska formátu. Mohou být povinné z hlediska nařízení (např.
krajským úřadem) sběru určitých dat pro potřeby vyhodnocení. Jejich význam je následující:

• amount - nese objem transakce (kladné číslo s desetinou částí)

• departure-id (arrival-id)  -  obsahují  2  čísla  oddělená  středníkem,  první  je  číslo
nástupní (výstupní) zastávky podle CIS JŘ a druhé je tarifní číslo zastávky

• line - linka podle CIS JŘ

• sequence - spoj podle CIS JŘ

• tariff – obsahuje identifikátor typu tarifu (textový řetězec)

• tariff-km – obsahuje tarifní kilometry

• info-ids –  obsahuje  libovolné  dodatečné  informace  (textový  řetězec),  obsah  není
clearingovým centrem nijak zpracováván

• valid-from – počátek platnosti jízdenky

• valid-to – konec platnosti jízdenky

• network-id – identifikace IDS, v jehož tarifu byla jízdenka vydána

• zones – čísla zón, kde je kupón platný, oddělená středníkem (zónový tarif)

• zone-route - číslo nástupní a výstupní zóny oddělené středníkem (zónově relační tarif)

• zones-interval - čísla počátku a konce intervalu zón, ve kterých kupón platí, nebo „*“

Vydání 3 Revize 17 Strana 22/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Poslední tři uvedené atributy týkající se platnosti kupónu v zónách se navzájem vylučují, tedy
je možné uvést pouze jeden z těchto atributů.
Další skupinou transakcí jsou transakce na elektronickou peněženku:

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" type="pay" amount="64.0" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"
network-id=“203 212“ info-ids=“extra info“/>

Že se jedná o transakci na elektronickou peněženku, poznáme podle přítomnosti atributu
balance-after, který nese zůstatek elektronické peněženky po transakci. Po již známých
atributech tx-id a when nastupují další povinné atributy pro tento typ transakce:

• card-id,  medium,  appl-id a  contract-id identifikují  aplikaci  či  kontrakt,  povolené
kombinace jsou (v našem příkladu identifikujeme aplikaci - 2 odrážka):

• card-id - aplikace na kartě předaného čísla, typu classic a číslo aplikace 0

• card-id,  appl-id - aplikace na kartě předaného čísla, typu classic a předaného čísla
aplikace

• card-id, medium - aplikace na kartě předaného čísla, předaného typu a číslo aplikace 0

• card-id,  medium,  appl-id -  aplikace  na  kartě  předaného  čísla,  předaného  typu  a
předaného číslo aplikace

• card-id, contract-id - kontrakt na kartě předaného čísla, typu classic, čísla aplikace
0 a kontrakt předaného čísla

• card-id,  appl-id,  contract-id -  kontrakt  na  kartě  předaného  čísla,  typu  classic,
předaného čísla aplikace a kontrakt předaného čísla

• card-id,  medium,  contract-id -  kontrakt  na kartě předaného čísla,  předaného typu,
číslo aplikace 0 a kontrakt předaného čísla

• card-id, medium, appl-id, contract-id - kontrakt na kartě předaného čísla, předaného
typu, předaného číslo aplikace a kontrakt předaného čísla

• type -  informace o typu transakce,  deposit -  uložení peněz na peněženku či  prodej
kupónu,  pay - zaplacení penězi z peněženky či jízda na kupón,  refund – vrácení části či
celé ceny kupónu

• amount - nese objem transakce

• balance-after - zůstatek elektronické peněženky po transakci

• appl-tx-id - hodnota počítadla transakcí za kontrakt, aplikaci či kartu (jedna z možností,
v závislosti,  zda aplikace  nebo kontrakt  byl  vydán s atributem  max-tx-id nebo  max-
card-tx-id). Pokud byla elektronická peněženka vydána tak, že nepodporuje počítadlo
transakcí, pak je atribut nepovinný

Nepovinným,  ale důležitým atributem je  atribut  cross,  který  identifikuje,  že tato  platební
transakce  (u  aplikací/kontraktů  typu  elektronická  peněženka  má  význam  pouze  u  typu
transakce pay, u aplikaci/kontraktů typu kupón má význam pouze u typu transakce deposit)
je  přestupní.  Hodnota  atributu  identifikuje  pomocí  hodnoty  počítadla  transakcí  za  kartu,
aplikaci či kontrakt transakci, ze které byl přestup realizován. Atribut  cross je tedy možné
použít pouze v případě elektronických peněženek, které používají počítadlo transakcí.

Zbývající  atributy  mají  význam  pouze  u  transakce  typu  pay (jedná  se  o  jízdu),  jsou
nepovinné a popsané u příkladu hotovostní transakce (platí pro ně stejná pravidla z hlediska
jejich případného vyžadování).  Jediným doposud nezmíněným atributem je  get-on-when,
který spadá do stejné skupiny,  tj.  je  nepovinný,  ale jeho hodnota může být vyžadována.
Tento atribut je používán v případě použití systému check-in / check-out kdy nese informaci
o nástupu do vozidla (atribut when nese informaci o výstupu = vznik transakce).

Vydání 3 Revize 17 Strana 23/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Další skupinou jsou transakce na kupón, začneme dobíjecí transakcí:
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324" tariff="YCE"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" 
network-id=“203 212“ />

Přeskočíme již popsané atributy, tj. tx-id, when, card-id, medium, appl-id. Atribut type již
byl také popsán, protože se jedná o dobití kupónu, má hodnotu  deposit. Atributy amount,
appl-tx-id a cross mají význam popsaný u transakce na elektronickou peněženku.

Následuje atribut  person-type, který je používán pro výpočet žákovské/studentské dotace
(počítá se z ceny kupónu uvedené v atributu amount) na kupón (jeho hodnoty jsou: adult -
bez dotace, child nebo student - s dotací). Tento atribut bude v budoucnu pravděpodobně
nahrazen zjišťováním hodnoty typu osoby z atributu  tariff (v ukázce uveden),  který se
následně  stane  povinným  (již  dnes  je  v  některých  konfiguracích  vyžadován).  Následuje
atribut  zones, který obsahuje čísla zón, kde je kupón platný, oddělená středníkem. Pokud
kupón platí v nějakém intervalu zón a za předpokladu, že názvy zón jsou čísla, lze místo
úplného výčtu použít  atribut  zones-interval,  který obsahuje  středníkem oddělená čísla
počátku a konce intervalu zón, ve ktreých kupón platí (např.  zones-interval=“301;324“
pro  kupón  platný  v  zónách  301  až  324).  Platí-li  kupón  ve  všech  zónách,  stačí  uvést  *
(zones-interval=“*“).  Obdobnou  informaci  v  případě  použití  zónově  relačního  tarifu
obsahuje  atribut  zone-route,  který  obsahuje  číslo  nástupní  a  výstupní  zóny  oddělené
středníkem (např.  zone-route="301;324").  Hodnoty těchto atributů nemusí být uvedeny,
pokud se jejich hodnota neměnila oproti časově předcházejícímu kupónu se stejným číslem
aplikace (jedná-li se o aplikaci)  či kontraktu (jedná-li se o kontrakt).  Využívá se např.  při
"prodloužení" platnosti  kupónu v autobuse (nemění se ani zóny,  ani tarif,  pouze se mění
platnost do kupónu). Systém si potom tyto hodnoty získá z předcházejícího kupónu.

Posledními  atributy  uvedenými  v  příkladu  jsou  atributy  valid-from,  valid-to,  které
pomáhají identifikovat, kterého kupónu se transakce týká (dobití kupónu může nastat před
platností kupónu, navíc na kartě může s daným číslem existovat více kupónů - musí ovšem
mít disjunktní intervaly platností).

U  dobití  nemají  atributy  nesoucí  informaci  o  jízdě  (departure-id,  arrival-id,  line,
sequence, tariff-km, get-on-when, network-id) význam a nejsou v příkladu uvedeny. V
případě  více  tarifů  na  kupónu  je  možné  uvést  vložený  tag  add-data,  který  umožňuje
definovat jednotlivé ceny a jejich tarify:

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59">

<add-data tariff="AXB" amount="13.00" \>
<add_data tariff="XXY" amount="51.00" \>

</card-transaction>

V tomto případě je vytvořen kupón, který má 2 ceny (každá je rozdělována zvlášť), každá
může navíc mít definovánu dotaci. Typ osoby je identifikován z tarifu.

Příklad transakce jízdy na kupón vypadá:
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="pay" amount="12.0" 
appl-tx-id="1257" departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579"
sequence="1" tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

První  uvedené  atributy  až  po  atribut  appl-id jsou  významově  identické  jako  v  případě
dobíjení kupónu. Typ transakce je pay, protože je kupón použit. Atribut amount určuje váhu
této jízdy na kupón oproti ostatním jízdám (např. cena jednotlivého jízdného pro daný typ
osoby).  Atributy  appl-tx-id,  departure-id,  arrival-id,  line,  sequence a  tariff-km
jsou významově stejné jako v případě transakce na elektronickou peněženku. 

Atribut voucher-issuer je požadován v okamžiku, kdy je povolené křížové dobíjení kupónů
(kupón může prodat i jiný subjekt než vydavatel karty), a obsahuje  provider-id subjektu,

Vydání 3 Revize 17 Strana 24/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

který kupón prodal. Pro další zvýšení bezpečnosti systému může být vyžadována i hodnota
atributu  voucher-price,  který  obsahuje  cenu  kupónu.  A  v  neposlední  řadě  může  být
povinný  atribut  previous-contract-id,  který  obsahuje  contract-id předcházejícího
kupónu. Chybí-li dobíjecí transakce, kupón je automaticky vydáván a u transakce jízdy je
uveden  atribut  previous-contract-id,  pak  kupónu  jsou  nastaveny  zóny  a  typ  osoby
(běžně  uváděny  v  atributech  zones,  zone-route,  zones-interval,  person-type či
tariff)  z  kupónu  na stejné  kartě,  ve stejné  aplikaci  a  s  contract-id rovným obsahu
atributu  previous-contract-id.  Povinné  atributy  valid-from a  valid-to doplňují
jednoznačnou identifikaci kupónu tak, aby bylo možné jej případně ručně vytvořit.

Zbývají atributy, které je možné použít, a nedostaly se do příkladu. První je check-id, který
obsahuje dvě čísla oddělená středníkem podobně jako atributy  departure-id a  arrival-
id. Významem těchto čísel je také stejný, tj. první je číslo zastávky podle CIS JŘ a druhé je
tarifní  číslo  zastávky.  Tento  atribut  se  používá v okamžiku,  kdy  není  známa nástupní  a
výstupní  zastávka,  ale  pouze  zastávka,  kde  proběhla  kontrola  cestujícího  na  platnost
jízdenky  (např.  na  ČD).  Posledním  je  atribut  cross,  který  má  obdobný  význam  jako  u
elektronické peněženky, tj. identifikuje jízdenku na kterou je realizován přestup. Používá se v
případě přestupních jízdenek,  které se chovají jako kupóny s krátkou platností (umožňují
přestupy).  Jeho hodnotou  ovšem není  číslo čítače transakcí  za aplikaci,  ale  přímo číslo
aplikace či kontraktu, ze kterého je přestup realizován.

Dalším typem transakcí jsou refund transakce, které slouží k vyplacení peněz zpět držiteli
karty a zrušení aplikace/kontraktu (tyto transakce podléhají zúčtování na rozdíl od transakcí
claim-transaction, kde se pouze nastavují atributy elektronické peněženky či kupónu). V
případě elektronické peněženky transakce vypadá následovně:

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-07-15 19:45:18" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="0" type="refund" amount="1233.50" />

Transakce vypadá jako transakce typu pay. Rozdíl je v neuvádění doplňujících informací a v
možnosti neuvést atribut  balance-after. Není-li uveden zůstatek (atribut  balance-after)
platnost do elektronické peněženky je nastavena na 11.6.2003 (datum transakce) + doba
hájení dopravců (a čas platnosti do bude 23:59:59) - např. bude-li ve skupině, ve které je
karta  vydána,  nastavena  doba  hájení  na  3  dny,  pak  platnost  do  bude  nastavena  na
14.6.2003 23:59:59 (to je z důvodu možnosti zablokovat peněženku a nechat rozdistribuovat
seznam  zakázaných  karet  do  všech  strojků).  Výhodou  oproti  pay transakci  je,  že  tato
transakce může být provedena v okamžiku, kdy je elektronická peněženka zablokovaná a
nebo již neplatná (v tomto případě nesmí být uveden atribut balance-after).

Obdobné je vrácení  celé nebo části ceny kupónu cestujícímu:
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-07-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="refund" amount="1200.0" 
new-valid-to=“2003-07-15 23:59:59“ voucher-issuer="1" voucher-price="3400.0"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

Všechny atributy mají běžný význam jako u transakcí na kupón. Speciální význam má atribut
amount, který říká kolik peněz se má odečíst z ceny kupónu (je podstatné správně uvést
sazbu  DPH).  Druhý  je  atribut  new-valid-to,  který  umožňuje  zkrátit  platnost  kupónu.
Platnost  musí  být  mezi  datem  uvedeným  v  atributu  when a  původní  platností  do  (je-li
transakce provedena před začátkem platnosti kupónu, pak může mít shodnou hodnotu jako
platnost od).

A nyní bychom se měli dostat k popisu transakce s více doplňkovými informacemi:
<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"

type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4" 
info-ids="extra info1" network-id="203 212"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"
info-ids="extra info2" network-id="203 314"/>

</card-transaction>

Vydání 3 Revize 17 Strana 25/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Pokud je nutné k jedné transakci uvést více informací o linkách, zastávkách a tarifech, pak je
možné do tagu  card-transaction či  transaction vnořit  tag  add-data,  který  má jako
volitelné atributy: departure-id, arrival-id, line, sequence, tariff, tariff-km, info-
ids a network-id. Využití je v případě prodeje více obdobných jízdenek v jedné transakci
(např. skupina 5ti lidí) nebo v případě, kdy jeden dopravní prostředek jede po 2 linkách či
přejíždí mezi dvěma IDS. Protože zpracování vnořených tagů je pomalejší než zpracování
atributů, pak doporučujeme použít tag  add-data skutečně pouze v případě, že je potřeba
poslat více než jeden add-data tag. Dále je vhodné atributy, které by měly stejnou hodnotu
u všech add-data tagů specifikovat u nadřazeného tagu (card-transaction).

Dalším rozšířením možností je multitransakce, která obsahuje více vnořených podtransakcí
(slouží pro případ, kdy je více operací provedeno v jednom kroku a má jedno tx-id):

<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"

amount="64.0" type="pay" balance-after="15.4" appl-tx-id="153"/>
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"

type="deposit" amount="64.0" appl-tx-id="12" person-type="adult"
zones="301;322;324" tariff="YCE"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"
type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" valid-from="2003-05-14 00:00:00"
valid-to="2006-06-13 23:59:59" departure-id="23;14" arrival-id="45;124"
line="124579" sequence="1" tariff-km="12" voucher-issuer="23" 
voucher-price="64.0" info-ids="extra info" appl-tx-id="21"/>

</multi-transaction>

Všechny atributy již známe z dřívějších popisů, a protože tato varianta je pouze kombinací
možností  již  dříve  vysvětlených.  Dokonce  je  analogie  mezi  transaction a  sub-
transaction  a  podobně  i  card-transaction a  card-sub-transaction.  Tj.  Tyto  tagy
popisují  vždy  to  samé,  zapisuje  se  to  stejně.  Akorát  sub-* tag  použijeme  uvnitř  multi-
transaction a neuvádíme u něj atributy tx-id a when. 

Pokud v jednom kroku prodáme kupón, zaplatíme jej z elektronické peněženky a ještě na něj
cestující rovnou pojede (vše se např. realizuje v autobuse), pak bude transakce vypadat jako
v našem příkladě.  První je transakce odečtení peněz z elektronické peněženky,  druhá je
transakce dobití kupónu a třetí je jeho použití. Druhým příkladem je jízda na kupón, který
ovšem neplatí po celé délce trasy a proto je cestující nucen doplatit:

<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">
<sub-transaction amount="64.0" departure-id="187;2" arrival-id="23;14"

line="124579" sequence="1" tariff-km="5"  />
<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"

type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" valid-from="2003-05-14 00:00:00"
valid-to="2006-06-13 23:59:59" departure-id="23;14" arrival-id="45;124"
line="124579" sequence="1" tariff-km="12" voucher-issuer="23" 
voucher-price="64.0" info-ids=“extra info“/>

</multi-transaction>

K  tagu  multi-transaction  se  zapisují  pouze  atributy  tx-id a  when. Ostatní  atributy
zůstávají u vnořených tagů.
Bude-li nutné k tagu  *sub-transaction zapsat více skupin dopravních informací, pak je
jako v případě *transaction možno uvést vnořený tag add-data:

<card-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"
type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59"
voucher-issuer="23" voucher-price="64.0">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-sub-transaction>

Doposud nezmíněnou sub-transakcí je dummy-sub-transaction. Její využití je především v
okamžiku, kdy je stornována multi-transaction, kde se operovalo s počítadly transakcí za
kartu (appl-tx-id)  a takové sub-transakce byly minimálně 2.  Pak tuto skutečnost  nelze

Vydání 3 Revize 17 Strana 26/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

zapsat normální  dummy-transaction. Pokud byla stornována transakce prodeje kupónu z
elektronické peněženky (první příklad na multi-transaction), pak ji zapíšeme:

<multi-transaction tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38">
<dummy-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="0"

appl-tx-id="153" type="canceled" />
<dummy-sub-transaction card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="234"

appl-tx-id="21" type="canceled" />
</multi-transaction>

Není nutné uvádět  tam prostřední  transakci  prodeje  kupónu,  protože nezměnila  hodnotu
žádného počítadla, kterou bychom již nedostali jinak.
Velkou  skupinou  transakcí  jsou  reklamační  transakce  (tag  claim-transaction).   Tato
skupina  transakcí  slouží  obecně  k  reklamacím  nad  aplikacemi  /  kontrakty  všech
podporovaných typů.  Reklamační transakci může provést  pouze vydavatel karty.  Skupina
atributů je velmi podobná skupině atributů u tag  card-transaction.  Stejný význam mají
atributy  tx-id a  when,  které  identifikují  transakci  na  zařízení.  Aplikaci  nebo  kontrakt
identifikují  atributy  card-id,  medium,  appl-id,  contract-id,  valid-from,  valid-to,
voucher-issuer a  voucher-price.  Nové jsou atributy, které identifikují cílovou aplikaci /
kontrakt (pokud se v rámci reklamace aplikace / kontrakt převádí na novou kartu):  target-
card-id,  target-medium,  target-appl-id,  target-contract-id,  target-valid-from a
target-valid-to. Následují atributy, které již známe z tagu card-transaction a které slouží
k definování nových (po reklamaci) hodnot: amount, balance-after, tariff, zones, zone-
route a  person-type.  Pokud  v  rámci  reklamace  dochází  ke  změně  hodnoty  počítadla
transakcí  za  aplikaci  /  kontrakt  (nezávisle  na  typu  počítadle,  které  aplikace  /  kontrakt
používá)  pak  použijeme  atributy  appl-tx-id a  target-appl-tx-id.  Protože  je  atributů
hodně, způsobu použití ještě víc, ukážeme si nějaké příklady.

Nejjednodušší reklamační transakce popisuje nastavení zůstatku elektronické peněženky:
<claim-transaction tx-id="12" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"

medium="classic" appl-id="0" balance-after="124.30" appl-tx-id="145" />

Navíc  je  uveden  atribut  balance-after a  používá-li  se  počítadlo  transakcí  za  tuto
elektronickou peněženku a touto operací se změní jeho hodnota (tento příklad), pak je nutno
uvést i atribut appl-tx-id. Poslední možnost je zrušení peněženky a převod jejího zůstatku
na peněženku na jiné kartě:

<claim-transaction tx-id="12" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="0" target-card-id="004578AB" 
target-medium="desfire" taget-appl-id="0" amount=“458.80“ 
balance-after="1124.30" />

Zde  máme  navíc  identifikaci  cílové  aplikace  elektronická  peněženka  (jednalo-li  by  se  o
kontrakty  pak  přidáme  atributy  contract-id a  target-contract-id)  pomocí  atributů
target-card-id,  target-medium a  target-appl-id.  Původní  peněžence  je  nastaven
zůstatek  na  0  a  její  platnost  do  je  nastavena  stejně  jako  v  případě  rušení  elektronické
peněženky, cílová peněženka bude mít zůstatek 1124,30. U obou peněženek je hlídáno, zda
převáděná částka je skutečně 458,80.
V případě reklamací aplikací / kontraktů typu časový kupón se situace nepatrně zkomplikuje,
ale princip je stále stejný (pro identifikaci kupónu je vyžadováno zadání atributů valid-from
a valid-to a pokud je vyžadováno posílání atributů  voucher-issuer a  voucher-price u
transakcí  použití  kupónů,  pak  je  nutné  je  uvádět  i  u  claim-transaction).  Reklamační
transakce  se  u  kupónů  používá výhradně  na  převod  kupónu,  protože  druhu  reklamační
operací je vrácení ceny kupónu (částečné nebo úplné) a to se provádí refund transakcí:

<claim-transaction tx-id="14" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="17" valid-from="2003-06-01 00:00:00" 
valid-to="2003-06-30 23:59:59" amount=“600.00“ target-card-id="457251EF" 
target-medium="classic" target-appl-id="17" />

Zde vidíme převod kupónu na novou kartu, při kterém jsou zkopírovány všechny atributy z
kupónu  původního  (pokud  by  byl  kupón  kontraktem,  pak  je  nutno  doplnit  contract-id
případně target-contract-id, samozřejmě je možné kopírovat kupón kontrakt na kupón
aplikace a obráceně). V rámci kopírování kupónu na jinou kartu dojde ke zrušení kupónu na

Vydání 3 Revize 17 Strana 27/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

původní kartě (změna ceny na 0 a změna platnosti do – pokud zdrojový kupón ještě nezačal
platit pak je jeho platnost do rovna platnosti od + 1s, pokud již platí, pak datum transakce).
Převod kupónu musí být doprovázen výdejem kupónu na cílové kartě (viz kapitoly  4.2.3,
4.2.4 a  4.2.5 o vydávání aplikací). U kupónů jsme tuto situaci nijak explicitně nezmiňovali,
ale pokud dojde ke změně hodnoty počítadla za aplikaci - kontrakt (nezávisle na typu tohoto
počítadla), pak je možné jeho hodnoty poslat pomocí atributů appl-tx-id a target-appl-
tx-id.  Vždy musí být uvedena cena převáděného kupónu v atributu  amount.  Pokud má
kupón více cen v různých tarifech, pak je možné uvést vložené  add-data tagy obsahující
definici těchto cen (viz. dobíjecí transakce na kupón).

Další skupinou jsou transakce s předplacenými položkami (tzv. greenlistem). První operací je
transakce zapsání položky o dobití elektronické peněženky z greenlistu na kartu:

<card-transaction tx-id="44323" when="2014-08-13 05:35:50" type="greenlist" 
card-id="043B93F2ED2F80" medium="desfire" appl-id="34989" appl-tx-id="17"
greelist-id="45" amount="200.00" balance-after="209.20" info-ids="102100" />

Pro tuto transakci platí podobná pravidla jako pro běžné dobíjecí transakce na elektronickou
peněženku.  Pomocí  atributů  card-id,  medium,  appl-id identifikujeme  elektronickou
peněženku,  tx-id a  when mají stejný význam jako u běžného dobití.  Pokud elektronická
peněženka používá čítač transakcí pak je nutno uvést atribut appl-tx-id. Nová je hodnota
tributu  type (greenlist)  a  atribut  greenlist-id,  který  identifikuje  položku  greenlistu
zapsanou na kartu. Ostatní atributy jsou nepovinné jako u dobití elektronické peněženky. 

<card-transaction tx-id="34317" when="2014-08-13 06:31:21" type="greenlist"
card-id="04472DEAED2F80" medium="desfire" appl-id="4614" contract-id="106"
greenlist-id="49" amount="780.00" valid-from="2014-08-13 00:00:00" 
valid-to="2014-09-11 23:59:59" info-ids="103800" />

Výše je  transakce zapsání kupónu na kartu.  Podobně jako  v případě dobití  elektronické
peněženky  transakce  obsahuje  atributy  tx-id,  when,  card-id,  medium,  appl-id a
contract-id,  greenlist-id,  type a  amount (v tomto případě cena kupónu). Nově jsou
přidány atributy  valid-from a  valid-to,  které  říkají  jaká je  platnost  kupónu.  V případě
dobití kupónu z greenlistu je potřeba poslat i výdej kontratku, viz kapitola 4.2.4.
Následují reklamační transakce nad předplacenými položkami. Zde je potřeba si uvědomit
skutečnost,  že  greenlist  je  v  zařízeních  a  pokud  se  provede  některá  z  následujících
reklamačních  transakcí,  pak  v  zařízeních  je  stále  původní  greenlist,  dokud  se  do  nich
nenahraje  nový.  Proto  je  záhodno  reklamační  transakce  realizovat  pouze  v  případě,  že
původní karta je zablokována dostatečnou dobu.

<card-transaction tx-id="11985" when="2003-07-15 19:45:18" greenlist-id="45"  
card-id="043B93F2ED2F80" medium="desfire" type="greenlist-refund"
amount="200.00" />

Tato transakce informuje clearing o tom, že předplacená položka byla zrušena a zaplacené
peníze  byly  vráceny  zákazníkovi.  Transakce  je  zapsána  stejně  jak  pro  zrušení  dobití
elektronické peněženky tak pro zrušení prodeje kupónu.

<claim-transaction tx-id="14" when="2003-06-11 12:42:11" greenlist-id="49"
card-id="04472DEAED2F80" medium="desfire" amount=“600.00“ 
target-card-id="04472DEAED2F81" target-medium="desfire" />

Poslední transakce s předplacenými položkami je převod položky z jedné karty na druhou
(zde je nutno upozornit, že obě karty musí být vydány stejným vydavatelem). Transakce je
obdobou převodu elektronické peněženky (kupónu) z karty na kartu. Je uvedena aplikace
původní (card-id,  medium,  appl-id) a aplikace cílová (target-card-id,  target-medium,
target-appl-id – cílové atributy nemusí být uvedeny, pokud jejich hodnota je stejná jako
hodnota zdrojová – v našem případě není nutné uvádět target-medium).

Vydání 3 Revize 17 Strana 28/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -2_1.dtd">

<missing-periods version="2.1" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď  v  tagu  processing-statistic obsahuje  informaci  o  celkovém  počtu
nahrávaných transakcí všech druhů (atribut total), kolik z nich bylo úspěšně zpracovaných
(atribut  processed) a kolik z nich bylo ignorovaných (atribut  ignored). V případě karetní
transakce s položkami jsou do počtů zahrnuty pouze položky (tag item), nikoliv transakce s
položkami jako taková. V žádné z hodnot těchto atributů nejsou zahrnuta dodatečná data
(tag  add-data).  Dále  obsahuje  seznam  chybějících  období  specifikovaných  tagem
missing-period. Období obsahuje první chybějící transakci (tag from) a poslední chybějící
transakci (tag to). Poslední období nemusí mít poslední chybějící transakci (většinou jej mít
nebude  –  tag  to),  pokud  poslední  transakce  od  daného  zařízení  nastala  dříve,  než  je
aktuální datum a čas. Je-li zařízení deaktivováno, pak poslední období obsahuje tag to, ale
to může jako hodnotu atributu tx-id mít prázdný řetěz ("").

Diskontinuity se kontrolují na základě času aktivace a deaktivace zařízení (za tento časový
úsek  jsou  vyžadována  data),  na  základě  informací  o  vyčtení  strojků,  časů  transakcí  a
konečně na základě čísel transakcí, která musejí jít za sebou. Čítače transakcí v zařízeních
musí mít dostatečnou velikost, aby nedošlo k jejich otočení, tj. návratu na 0, během 10 dní.

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.9.

Vydání 3 Revize 17 Strana 29/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-1.0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 9 . 1 . T r a n s a k c e  b e z  m o ž n o s t i  h o t o v o s t n í c h  p o l o ž e k  a
s  p ř e d p l a c e n ý m i  p o l o ž k a m i  ( g r e e n l i s t )

Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení ve verzi 2.2. Obsah je stejný jako v
případě verze 3.0,  akorát  není podporován tag  multi-transaction a  místo něj  existuje
card-transaction-with-itens:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_  2  .dtd">

<transactions version="2.2" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" vat="19" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</card-transaction-with-items>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Podstatným rozdílem verze 2.2 je tag card-transaction-with-items:
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59"
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" 
info-ids=“extra info“/>

</card-transaction-with-items>

Všechny atributy již známe z dřívějších popisů, a protože tato varianta je pouze kombinací
možností již dříve vysvětlených nastíníme si pouze jak takovou transakci vytvořit. Pokud v
jednom  kroku  prodáme  kupón,  zaplatíme  jej  z  elektronické  peněženky  a  ještě  na  něj
cestující rovnou pojede (vše se např. realizuje v autobuse), pak bude transakce vypadat jako

Vydání 3 Revize 17 Strana 30/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

v našem příkladě.  První je transakce odečtení peněz z elektronické peněženky,  druhá je
transakce dobití kupónu a třetí je jeho použití. 
K tagu  card-transaction-with-items se zapisují pouze atributy  tx-id,  when,  card-id,
medium a get-on-when. Ostatní atributy se přestěhovaly k tagu item a mají stejný význam a
používají se ve stejných případech (viz předcházející popis příkladů s použitím) jako u tagu
card-transaction.

Bude-li nutné k tagu  item zapsat více skupin dopravních informací, pak je jako v případě
card-transaction možno úvést vnořený tag add-data:

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59"
voucher-issuer="23" voucher-price="64.0">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 2.2//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -2_  2  .dtd">

<missing-periods version="2.2" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď  je  obsahově  i  významově  identická  s  verzí  3.0.  Specifikace  DTD viz  kapitola
4.2.21.10.

Vydání 3 Revize 17 Strana 31/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-1.0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-1.0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-1.0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 9 . 2 . T r a n s a k c e  b e z  m o ž n o s t i  h o t o v o s t n í c h  p o l o ž e k

Obsahem zprávy je seznam transakcí za jedno zařízení ve verzi 2.1. Obsah je stejný jako v
případě  verze  2.2,  akorát  nejsou  podporovány transakce,  kde  atribut  type má  hodnotu
greenlist  nebo  greenlist-refund,  a  claim-transaction,  kde  je  uveden  atribut
greenlist-id:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_  1  .dtd">

<transactions version="2.1" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7896" when="2003-05-13 19:45:18" card-id="059D1A78"
appl-id="235" amount="64.0" type="pay" vat="19" balance-after="15.4"
appl-tx-id="1867" get-on-when="2003-05-13 18:52:20" departure-id="345;1"
arrival-id="16;78" line="124584" sequence="12" tariff="22" cross="1865"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<card-transaction-with-items tx-id="7898" when="2003-05-13 19:46:38"

card-id="102458059D1A78" medium="desfire" >
<item appl-id="0" amount="64.0" vat="19" type="pay" balance-after="15.4" />
<item appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19" appl-tx-id="12"

person-type="adult" zones="301;322;324" tariff="YCE" 
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<item appl-id="234" type="pay" amount="12.0" appl-tx-id="13" 
departure-id="23;14" arrival-id="45;124" line="124579" sequence="1"
tariff-km="12" voucher-issuer="23" voucher-price="64.0" />

</card-transaction-with-items>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" last-tx-id="11985" />
</transactions>

Další  změnou  oproti  verzi  2.2  je  využití  claim-transaction k  vyplacení  zůstatku
elektronické peněženky a její zrušení (zkrácení platnosti). Protože obecně platí pravidlo, že
claim-transaction se  nezúčtovávají,  pak  zpětné  vyplacení  peněz  nemá  být  claim-
transaction. Verze 2.1 to tak ovšem má: 

<claim-transaction tx-id="12" when="2003-06-11 12:42:11" card-id="004578AA"
medium="classic" appl-id="0" amount=“654.0“ />

Stačí  identifikovat  elektronickou  peněženku  a  objem  vracených  peněz  (atribut  amount).
Reakcí na tuto transakci je nastavení zůstatku elektronické peněženky na 0 a platnost do
bude  11.6.2003  (datum  transakce)  +  doba  hájení  dopravců  (a  čas  platnosti  do  bude
23:59:59) - např. bude-li ve skupině, ve které je karta vydána, nastavena doba hájení na 3
dny,  pak  platnost  do  bude  nastavena  na  14.6.2003  23:59:59  (to  je  z  důvodu  možnosti
zablokovat peněženku a nechat rozdistribuovat seznam zakázaných karet do všech strojků).

Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí (tj. seznam období, za která
chybí data):

Vydání 3 Revize 17 Strana 32/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -2_  1  .dtd">

<missing-periods version="2.1" lang="cs" device-id="1254">
<processing-statistic total=“763“ processed=“726“ ignored=“37“ />
<missing-period>

<from tx-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to tx-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from tx-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Odpověď  je  obsahově  i  významově  identická  s  verzí  2.2.  Specifikace  DTD viz  kapitola
4.2.21.11.

4 . 2 . 9 . 3 . T r a n s a k c e  b e z  m o ž n o s t i  u v e d e n í  p o l o ž e k

Tato zpráva je identická se zprávou ve verzi 2.1, ale nepodporuje tag card-transaction-
with-items:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd">

<transactions version="2.0" lang="cs" device-id="1254" vat="9">
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="7849F45F" medium="classic" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;23" line="124584"
sequence="12" tariff="12" tariff-km="2" zones="1;2;23;5" cross="yes"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58" departure-id="345;10"
arrival-id="1;5" line="124584" sequence="5" tariff="A" tariff-km="23"/>

<card-transaction tx-id="7897" amount="64.0" when="2003-05-13 19:45:22"
type="pay" card-id="102458059D1A78" medium="desfire" appl-id="236" 
balance-after="15.4" get-on-when="2003-06-30 22:16:20">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;11" zones="1;4"
line="124584" sequence="12" tariff="24" tariff-km="4"/>

<add-data departure-id="16;2" arrival-id="134;15" zones="5;10"
line="23564" sequence="1" tariff="15 "tariff-km="6"/>

</card-transaction>
<dummy-transaction tx-id="7899" when="2003-05-15 8:30:58" type="canceled" />
...
<card-transaction tx-id="11985" when="2003-05-15 19:45:18" card-id="059D1A78"

medium="classic" appl-id="234" type="deposit" amount="64.0" vat="19"
appl-tx-id="1257" person-type="child" zones="301;322;324"
valid-from="2003-05-14 00:00:00" valid-to="2006-06-13 23:59:59" />

<read-out next-tx-id="11986" when="2003-05-16 6:30:22" />
</transactions>

Význam  všeho  je  identický  s  popisem  zprávy  ve  verzi  2.1.  Tato  zpráva  je  dopředu
kompatibilní, tj.  platná zpráva verze  2.0 může být zaslána jako verze  2.1. až na hodnotu
atributu reset, která je ve verzi 2.1 nahrazena tagem claim-transact.

Odpovědí na zaslání transakcí je seznam chybějících transakcí,  který je opět  identický s
odpovědí ve verzi 2.1 pouze s rozdílně uvedenou verzí (2.0).

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.12.
4 . 2 . 9 . 4 . Ve r z e  n a d á l e  p r a c u j í c í  s  o d p o č t y

Z důvodů větší zpětné kompatibility s verzí 1.X existuje i nadále podporované zasílání dat po
odpočtech. Význam tagů  card-transaction a  transaction a jejich atributů je identický
jako v předchozích kapitolách jenom jsou zanořeny do tagu login, který definuje pořadové
číslo odpočtu (význam je obdobný jako v případě atributu  tx-id), od kdy do kdy odpočet
trval  a  kolik  obsahuje  transakcí.  V  případě  posílání  dat  po  odpočtech  není  vyžadována
unikátnost atributu tx-id:

Vydání 3 Revize 17 Strana 33/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-1.0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-1.0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-1.0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE transactions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Transactions 1.9//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-1_9.dtd">

<transactions version="1.9" lang="cs" device-id="1254" vat="5">
<login login-id="4587" from="2003-05-11 8:30:15" to="2003-05-11 8:30:58"

pay-tx-count="10" deposit-tx-count="2" reset-tx-count="0"> 
<card-transaction tx-id="7894" amount="10.0" when="2003-05-11 8:30:15"

type="pay" card-id="0178987849F45F" medium="desfire" appl-id="0"
balance-after="158.26" get-on-when="2003-05-11 8:25:26"
departure-id="345;1" arrival-id="12;10" line="124584" sequence="12"
tariff="12A" tarif-km="5"/>

<transaction tx-id="7895" when="2003-05-11 8:30:58"
get-on-when="2003-05-11 7:15:20" departure-id="345;1" 
arrival-id="17;2" line="124584" sequence="12" tariff="15A"/>

<card-transaction tx-id="7896" appl-tx-id="1867" amount="64.0" use="10"
when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
appl-id="23" balance-after="15.4" get-on-when="2003-05-13 18:52:20"
departure-id="345;10" arrival-id="16;15" line="124584" sequence="12"
tariff+"22C" tarif-km="15" cross="yes" />

...
</login>
...
<login login-id="4592" from="2003-06-09 8:22:18" to="2003-06-09 18:30:28"

pay-tx-count="1021" deposit-tx-count="5" reset-tx-count="0"> 
<card-transaction tx-id="7897" appl-tx-id="1357" amount="64.0" 

when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
medium="classic" appl-id="26" balance-after="15.4" cross="1354"
get-on-when="2003-06-30 22:16:20" departure-id="34;3" 
arrival-id="16;5" line="124584" sequence="12" tariff="L24">

<add-data departure-id="345;10" arrival-id="16;14" 
line="124584" sequence="12" tariff="L24" tarif-km="5"/>

<add-data departure-id="16;14" arrival-id="134;22" 
line="23564" sequence="1" tariff="L15" tarif-km="12"/>

</card-transaction>
...
<card-transaction tx-id="11985" amount="64.0"

when="2003-05-13 19:45:18" type="deposit" card-id="059D1A78"
appl-id="24" balance-after="15.4" get-on-when="2003-05-13 19:42:20"
departure-id="345;4" arrival-id="16;16" line="124584" sequence="12"
tariff="J56" tarif-km="45" />

</login>
</transactions>

Tagy popisující  transakce  zůstaly stejné.  Tag  login obsahuje  povinné atributy  id (číslo
odpočtu – používá se ke kontrole úplnosti dat),  from (datum a čas začátku odpočtu),  to
(datum a čas konce odpočtu). Dalšími povinnými atributy jsou pay-tx-count, deposit-tx-
count a  reset-tx-count,  které  specifikují  počet  transakcí  (vybíjecích,  dobíjecích  a
resetovacích) v daném odpočtu. Obsahuje-li odpočet transakce, které nejsou karetní (tzv.
tag  transaction,  které obsahují  doplňující informace o spojích apod.),  pak se přičítají k
vybíjecím transakcím. Tyto sumární počty slouží pro křížovou kontrolu obsahu odpočtu.

Vydání 3 Revize 17 Strana 34/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/transactions-1_9.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď obsahuje chybějící data (jako v případě verze 2.1), ale po odpočtech:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE missing-periods PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Missing Periods 1.9//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods  -1_9.dtd">

<missing-periods version="1.9" device-id="1254">
<processing-statistic total=“53“ processed=“52“ ignored=“1“ />
<missing-period>

<from login-id="4577" when="2003-05-08 18:45:17" />
<to login-id="4587" when="2003-05-11 8:30:15" />

</missing-period>
...
<missing-period>

<from login-id="4593" when="2003-05-13 19:45:18" />
</missing-period>

</missing-periods>

Význam  všech  atributů  je  stejný  jako  ve  verzi  2.1  akorát  hodnoty  atributů  tagu
processing-statistic zahrnují pouze počet odpočtů (tag  login). Dále místo atributu
tx-id specifikující  číslo  transakce  v  chybějících  datech  je  použit  atribut  login-id
specifikující číslo odpočtu. 
Diskontinuity se v případě odpočtů kontrolují podobně jako v případě jednotné číselné řady
transakcí (použití atributu tx-id), s tím rozdílem, že čítač odpočtů musí „vydržet" po dobu 30
dní (ne 10 jako v případě čítače transakcí).

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.13.

4 . 2 . 1 0 . P ř e d p l a c e n é  p o l o ž k y  ( g r e e n l i s t )
Předplacené položky (položky greenlistu) vznikají prodejem v nějakém externím programu,
který nemá fyzický přístup ke kartě. De facto položka greenlistu je předpis, jakou transakci
na kartě provést. Jedná se o běžnou transakci, která nemá vyplněná ty atributy, které jsou
závislé na stavu karty.  Při dobití peněženky se jedná o zůstatek pěněženky po dobití, při
prodeji kupónu o jeho kontrakt, případně přesnou platnost.

Externí aplikace posílá clearingu předplacené položky v následujícím formátu:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE store-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Store Greenlist Items 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/store-greenlist-items-1_0.dtd">

<store-greenlist-items version="1.0" lang="cs">
<item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" card-id="043B93F2ED2F80"

medium="desfire" appl-id="34989" amount="200.00" />
   …
   <item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" card-id="04472DEAED2F80"

medium="desfire" appl-id="4614" zone-route="600;690" tariff="144"
amount="780.00" valid-from="2014-08-13 00:00:00" 
valid-to="2014-09-11 23:59:59" />

</store-greenlist-items>

Každá položka reprezentuje dobití elektronické peněženky a nebo prodej kupónu. Všechny
položky obsahují atribut identifikující okamžik, kdy položka vznikla a kartu (card-id, medium,
appl-id a  when).  V  případě dobití  elektronické  peněženky obsahuje  položka  standardní
atribut  nesoucí  informaci  o  objemu dobitých peněz (amount).  V  případě prodeje  kupónu
položka obsahuje více atributů (amount je cena kupónu,  tariff, valid-from,  valid-to
obsahují  platnost  kupónu)  a  informaci  o  zónách  (jeden  z  atributů  zones,  zone-route,
zones-interval).  Dále  oba typy  položek  obsahují  item-id,  což  je  identifikátor  položky
generovaný externím programem. Clearing nijak nezpracovává toto číslo, pouze očekává, že
dvojice  item-id a  when je  unikátní.  To  slouží  k  případnému  dohledání  položky  a  k
identifikaci řádku v odpovědi (obsahuje řádky odpovídající požadavku):

Vydání 3 Revize 17 Strana 35/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-1.0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/missing-periods


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE stored-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist Items 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-items-1_0.dtd">

<greenlist-items version="1.0" lang="cs">
<stored-item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" greenlist-id="45" />
<not-stored-item item-id="458" when="2014-02-15 19:54:01" 

reason="Neexistující karta" />
   …
   <stored-item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" greenlist-id="49" />
</stored-greenlist-items>

Odpovědí je seznam položek (stored-item) s vygenerovanými identifikátory (greenlist-
id), které jsou unikátní v rámci každého vydavatele karet. Pokud externí program operuje
nad  kartami  pouze  jednoho  vydavatele,  pak  je  i  greenlist-id unikátní.  Druhým typem
položky je  not-stored-item, která identifikuje (pomocí atributu  item-id a  when) položku,
jenž se nepodařilo uložit a důvod (atribut reason), proč se ji nepodařilo uložit.

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.14.

4 . 2 . 11 . L o k á l n í  s e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )

Externí program (prodejce) si může kdykoliv ověřit, které jeho položky již byly zákazníkem
vyzvednuty a které ještě ne. Složí k tomu následující dotaz:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-local-greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Greenlist Items Status1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-greenlist-items-status-1_0.dtd">

<get-greenlist-items-status version="1.0" lang="cs">
<item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30"/>
…
<item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30"/>

</get-greenlist-items-status>

V požadavku je specifikováno, kterých položek se požadavek týká.

Odpověď  je  velmi  jednoduchá,  obsahuje  pro  každou  položku  informaci,  zda  už  je
zákazníkem nahrána na kartu (tag deployed-item,  kdy se tak stalo je v atributu deployed-
when), zda položka stále čeká na nahrání (tag  stored-item) nebo jí clearingové centrum
nezná (tag no-item). Každá položka obsahuje lokální identifikátor, čas prodeje a s výjimkou
neznámých  položek  identifikátor  generovaný  clearingovým  centrem  (odpověď  obsahuje
pouze položky zaslané subjektem, který žádá o status položek greenlistu):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE stored-greenlist-items PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist Items Sttaus 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-items-status-1_0.dtd">

<greenlist-items-status version="1.0" lang="cs">
<stored-item item-id="457" when="2014-02-15 19:45:30" greenlist-id="45" />

   …
   <deployed-item item-id="461" when="2014-02-15 20:31:30" greenlist-id="49"

deployed-when="2014-03-15 6:21:15"/>
…
<no-item item-id="468" when="2014-02-15 23:31:30" reason="Neexistuje" />

</greenlist-items-status>

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.15.

4 . 2 . 1 2 . S e z n a m  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )
Následujícím krokem po vytvoření předplacených položek, je jejich zaslání operátorovi (např.
dopravce),  který realizuje jejich zápis na karty (jsou zasílány položky,  které nebyly zatím
uloženy na kartu). Požadavek o zaslání je velmi jednoduchý:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Greenlist 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-greenlist-1_0.dtd">

<get-greenlist version="1.0" lang="cs" />

Vydání 3 Revize 17 Strana 36/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpovědí je seznam předplacených položek za všechny systémy a vydavatele karet v nich,
kterým  může  operátor  dobít  elektronickou  peněženku,  případně  prodat  kupón  na  kartu
(obsahuje položky zatím na kartu nezapsané):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE greenlist PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Greenlist 1.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/greenlist-1_0.dtd">

<greenlist version="1.0" lang="cs">
<item greenlist-id="45" when="2014-02-15 19:45:30" card-id="043B93F2ED2F80"

medium="desfire" appl-id="34989" amount="200.00" />
   …
   <item greenlist-id="49" when=“2014-02-15 20:31:30" card-id="04472DEAED2F80"

medium="desfire" appl-id="4614" zone-route="600;690" tariff="144"
amount="780.00" valid-from="2014-08-13 00:00:00" 
valid-to="2014-09-11 23:59:59" />

</greenlist>

Výpis položek je identický jako v případě jejich zaslání z externího programu (viz. kapitola
4.2.10),  pouze  místo  item-id obsahují  vygenerované  greenlist-id.  Pozor,  tento
identifikátor je unikátní za vydavatele karet,  takže v takto zaslaném seznamu unikátní být
nemusí.

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.16.

4 . 2 . 1 3 . Z m ě n a  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a ř í z e n í
Požadavkem  je  změna  lokálního  seznamu  zakázaných  zařízení.  Jednotlivé  změny  jsou
reprezentovány aktivací  a deaktivací  zařízení a musí  být  seřazeny chronologicky.  Každá
změna je reprezentována číslem zařízení, informací, zda se zařízení stává aktivním či nikoliv
a datem a časem, kdy změna nastala:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE local-devices PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Local Devices 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/local-devices-2_0.dtd">

<local-devices version="2.0" lang="cs">
<local-device device-id="45" result="activated" max-tx-id="65536"

tx-id="125" when="2003-06-01 08:00:01" />
<local-device device-id="48" result="deactivated" tx-id="4587"

when="2003-06-20 11:45:12" />
<local-device device-id="48" result="activated" max-login-i="8192"

login-id="4587" when="2003-06-20 11:47:18" />
...
<local-device id="62" result="activated" max-tx-id="2048"

when="2003-12-10 08:15:40" />
</local-devices>

Atribut  device-id je  číslo  zařízení,  result říká  co  se  se  zařízením  dělo  (mohlo  být
aktivováno  –  activated nebo  deaktivováno  –  deactivated)  a  poslední  povinný  atribut
(when)  říká,  kdy  tato  změna  nastala.  Atribut  max-tx-id (případně  max-login-id)  je
požadován pouze v případě aktivace zařízení a jeho hodnota říká maximální hodnotu čítače
transakcí (odpočtů) na zařízení (má stejný význam jako tentýž atribut u vydání aplikace, tj.
má-li hodnotu  65536,  pak čítač může nabývat hodnot  0 až  65535). Zařízení buď používá
čítač transakcí nebo čítač odpočtů, nikdy ne oba najednou. Pokud je přítomen atribut tx-id
nebo  max-tx-id, pak používá čítač transakcí (transakce musí být zasílány ve verzi  2.0 a
vyšší), jinak čítač odpočtů (transakce musí být zasílány ve verzi 1.9). Nepovinný atribut tx-
id (login-id) říká jaká je poslední transakce (odpočet) zařízení (v případě deaktivace) či
jaká je první transakce (odpočet) zařízení (v případě aktivace). Není-li atribut uveden, pak si
systém domýšlí hodnotu o jednu větší, než která byla použita při předcházející deaktivaci
(jde-li o první aktivaci pak „0"), v případě aktivace a prázdnou (neznámou) hodnotu v případě
deaktivace. Při aktivaci zařízení může mít atribut  tx-id (login-id) jinou hodnotu než „0"
pouze  v  případě  jedná-li  se  o  první  aktivaci  zařízení  v  systému  (jinak  jeho  uvedení  je
identické s jeho neuvedením).

Vydání 3 Revize 17 Strana 37/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/local-devices-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpovědí je lokální seznam zařízení a seznam neprovedených aktivací/deaktivací:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE active-local-devices PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Active Local Devices 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/active-local-devices-2_0.dtd">

<active-local-devices version="2.0" lang="cs">
<active-local-device device-id="15" />
...
<active-local-device device-id="79" />
<not-activated device-id="45" when="2003-06-01 08:00:01"

reason="Zařízení je již aktivní" />
<not-deactivated device-id="48" when="2003-06-20 11:45:12" 

reason="Neexistující zařízení" />
...
<not-activated device-id="56" when="2003-12-10 08:15:40" 

reason="Aktivace je před poslední deaktivací" />
</active-local-devices>

Jednotlivá aktivní zařízení subjektu jsou reprezentován tagem  active-local-device.  Za
nimi  následují  chybné  aktivace/deaktivace,  jméno  tagu  specifikuje,  zda  se  jednalo  o
nepovedenou aktivaci (not-activated) či deaktivaci (not-deactivated), atributy device-
id a when specifikují o jakou změnu se jedná a atribut reason říká, jaký nastal problém.

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.17.

4 . 2 . 1 4 . V y t v o ř e n í  p ř í s t u p u  v l a s t n í k a  k a r t y  d o  s y s t é m u
Tato informace je posílána jako seznam karet  spolu s uživatelským jménem a e-mailem
vlastníka karty přistupujícímu k webovému rozhraní:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE create-card-logins PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Create Card Logins 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/create-card-logins-2_0.dtd">

<create-card-logins version="2.0" lang="cs">
<create-card-login card-id="8A88FE00" medium="classic" 

user-id="Karel" e-mail="karel@seznam.cz" />
<create-card-login card-id="001258FE" user-id="Petr" e-mail="kker@i.cz" />
<create-card-login card-id="12456E001258FE" medium="desfire" 

user-id="Magda" e-mail="tt@fgr.it" />
...
<create-card-login card-id="1278E45E" medium="classic" 

user-id="Petra" e-mail="petrak@mail.cz" />
</create-card-logins>

Z ukázky je jasné, že co přístup to tag create-card-login, který obsahuje povinné atributy
card-id, medium, user-id (uživatelské jméno pro přihlášení - musí být minimálně 3 znaky
dlouhé) a e-mail (pomocí tohoto e-mailu proběhne aktivace účtu).

Odpovědí je seznam přihlášení, který je informuje o úspěšně vytvořených a nevytvořených:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE created-card-logins PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Created Card Logins 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/created-card-logins-2_0.dtd">

<created-card-logins version="2.0" lang="cs">
<created-card-login card-id="8A88FE00" medium="classic" />
<created-card-login card-id="001258FE" medium="classic" />
<not-created-card-login card-id="12456E001258FE" medium="desfire" 

reason="Špatný formát" />
...
<created-card-login card-id="1278E45E" medium="classic" />

</created-card-logins>

Zpráva  obsahuje  seznam vytvořených/nevytvořených  přihlášení,  obě  obsahují  identifikaci
karty pomocí atributů  card-id a  medium. Nevytvořená přihlášení obsahují atribut  reason,
který udává důvod, proč nebylo přihlášení vytvořeno.

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.18.

Vydání 3 Revize 17 Strana 38/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/created-card-logins-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/create-card-logins-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 1 5 . I n f o r m a c e  o  z ů s t a t k u  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  
e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Tato  zpráva  požaduje  po  clearingovém  centru  zaslání  zůstatku  aplikace  (kontraktu)
elektronická peněženka:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE balance-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Balance Cards 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/balance-cards-2_0.dtd">

<balance-cards version="2.0" lang="cs">
<balance-card card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"/>
<balance-card card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="23" 

contract-id="2"/>
...
<balance-card card-id="1278E45EED0000" medium="desfire" appl-id="0"/>

</balance-cards>

Je možné požadovat zůstatek od více aplikací (kontraktů). 

Jako odpověď je zaslán zůstatek všech aplikací, které byly v požadavku a jejichž zůstatek je
k dispozici, a seznam všech aplikací, jejichž zůstatek nemůže být poslán, spolu s důvodem,
proč nelze zůstatek poslat:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE card-balances PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Card Balances 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-balances-2_0.dtd">

<card-balances version="2.0" lang="cs" processed-till="2003-05-01 23:59:59">
<card-balance card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"

balance="102.5"/>
<no-card-balance card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="23"

contract-id="2" reason="Neexistuje"/>
...
<card-balance card-id="1278E45EED0000" medium="desfire" appl-id="0" 

balance="895.42" is-black-from="2003-01-05 08:40:21"/>
</card-balances>

Celkový zůstatek aplikace je v hodnotě atributu  balance. Navíc, je-li kontrakt,  aplikace či
karta na globálním seznamu zakázaných, pak je tato skutečnost signalizována přítomností
atributu  is-black-from,  jehož  hodnota  sděluje  od  kdy  je  zakázána.  Seznam  aplikací
(kontrakt), pro které není možné poslat zůstatek, obsahuje kartu (atribut card-id), typ karty
(atribut  medium),  číslo  aplikace  (atribut  appl-id),  případně  číslo  kontraktu  (atribut
contract-id) a důvod (atribut  reason), proč není možné poslat zůstatek. Nezanedbatelná
je informace, do kdy jsou zpracovány transakce (tag processed-till), který říká k jakému
datumu jsou platné zůstatky.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.19.

4 . 2 . 1 6 . S e z n a m  n á v r h ů  n a  z a b l o k o v á n í  a p l i k a c í  
( k o n t r a k t ů )

Vydavatel  aplikace si  může vyžádat  zaslání seznamu,  kde může specifikovat,  jaký návrh
(lépe  řečeno,  kdy  nastala  ona  poslední  podezřelá  transakce)  naposledy obdržel  (atribut
last-suggestion):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-black-card-suggestions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//
Get Black Card Suggestions 2.0//EN"

"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-black-card-suggestions-2_0.dtd">
<get-black-card-suggestions version="2.0" lang="cs"

last-suggestion="2003-06-11 08:30:20" />

Vydání 3 Revize 17 Strana 39/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-black-card-suggestions-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-balances-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/balance-cards-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Clearingové centrum odpoví seznamem návrhů na zablokování vzniklých od předaného data
(atribut  last-suggestion),  není-li  specifikováno,  pak  kompletním  seznamem  návrhů  –
seznam neobsahuje již zablokované aplikace (karty):

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE black-card-suggestions PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Black Card Suggestions 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/black-card-suggestions-2_0.dtd">

<black-card-suggestions version="2.0" lang="2.0">
<black-card-suggestion card-id="08A785D1" medium="classic" appl-id="1" 

when="2003-06-15 08:30:15" reason="Špatná následnost zůstatku" />
...
<black-card-suggestion card-id="0012401247A458" medium="desfire" appl-id="0" 

when="2003-06-16 09:14:52" reason="Transakce na neaktivním zařízení" />
</black-card-suggestions>

Atributy  card-id,  medium specifikují  kartu,  atribut  appl-id specifikuje  aplikaci,  případně
atribut contract-id specifikuje kontrakt, který je navrhována na zablokování. Atribut when
říká  datum  a  čas  transakce,  která  je  podezřelá  a  je  kvůli  ní  aplikace  navržena  na
zablokování. Posledním je reason, který obsahuje důvod návrhu na zablokování aplikace na
kartě.
Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.20.

4 . 2 . 1 7 . S e z n a m  s u b j e k t ů  c l e a r i n g u

Na požádání je systém schopen zaslat aktuální seznam subjektů clearingu:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-subjects PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-subjects-2_0.dtd">

<get-subjects version="2.0" lang="cs"/>

Odpovědí je kompletní seznam všech (i historických) subjektů clearingu, spolu s příznakem,
zda jsou aktivní a zda je možné dobíjet jimi vydané aplikace:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE subjects PUBLIC

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/subjects-2_0.dtd">

<subjects version="2.0" lang="cs">
<subject provider-id="1" name="ČSAD Rokycany a.s." active="no"/>
<subject provider-id="3" name="ČSAD Kozojedy s.r.o." active="yes"/>
...
<subject provider-id="45" name="ČSAD Mělník s.r.o." active="yes"/>

</subjects>

Pro  každý  subjekt  je  specifikován  jeho  identifikátor  (atribut  provider-id),  jeho  jméno
(atribut  name)  a  příznak,  zda  je  aktivní  (atribut  active="yes")  nebo  ne  (atribut
active="no").

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.21.

4 . 2 . 1 8 . S e z n a m  a k c e p t o v a t e l n ý c h  s u b j e k t ů
Požadavek pro zaslání seznamu akceptovatelných subjektů je velmi jednoduchý:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-acceptable-subjects PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Acceptable Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-acceptable-subjects-2_0.dtd">

<get-acceptable-subjects version="2.0" lang="cs"/>

Odpovědí je seznam všech subjektů (vydavatelů karet), jejichž karty může subjekt zprávu
posílající akceptovat. U každého takového subjektu je specifikováno jaké operace s jakými
typy aplikací (kontraktů) na kartě je možno provádět. Formát odpovědi se může lišit subjekt
od  subjektu,  především podle  dodavatele  zařízení.  V  této  kapitole  je  uveden  standardní
formát (použitelný pouze v případě použití zasílání podepsaných souborů):

Vydání 3 Revize 17 Strana 40/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-subjects-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/subjects-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-subjects-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/black-card-suggestions-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE acceptable-subjects PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Acceptable Subjects 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/acceptable-subjects-2_0.dtd">

<acceptable-subjects version="2.0" lang="cs" last-change="2008-12-05 12:30:31">
<acceptable-subject provider-id="45" rights="cash:AD time:A" />
<acceptable-subject provider-id="43" rights="cash:A" />
...
<acceptable-subject provider-id="21" rights="cash:AD" />

</acceptable-subjects>

Atribut  last-change obsahuje otisk (časovou známku), podle které je možné identifikovat,
zda  se  obsah  souboru  změnil.  Pokud  je  hodnota  tohoto  atributu  shodná  s  posledním
zaslanou hodnotou, pak se obsah souboru nezměnil. 

Pro  každý  subjekt,  s  jehož  kartami  může  adresát  odpovědi  provádět  alespoň  nějakou
operaci, je uveden v seznamu. Subjekt je identifikován pomocí atributu provider-id. Atribut
rights obsahuje  popis  práv  na  operace  nad  kartou.  Hodnota  atributu  je  formátovaný
řetězec,  který  obsahuje  jednotlivé  typy  karet  (viz  kapitola  4.2.3 -  kromě  typu  mad)  a  za
dvojtečkou definici práv: A - akceptovat pro placení (u kupónu použití), D - dobití (u kupónu
vystavení nového). Mezi jednotlivými typy aplikací (kontraktů) s právy je mezera. 

V případě, že je odpovědí chyba, pak je vždy posílána standardní XML chybová zpráva viz
kapitola 4.2.20.

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.22.

4 . 2 . 1 9 . G l o b á l n í  s e z n a m  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  a p l i k a c í  č i  
k o n t r a k t ů

Na vyžádání systém zašle globální seznam zakázaných karet:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE get-global-black-cards PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Get Global Black Cards 2.1//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-global-black-cards-2_1.dtd">

<get-global-black-cards version="2.1" lang="cs"/>

Odpovědí je globální seznam zakázaných karet jako v případě odesílání lokálního seznamu
zakázaných karet (viz 4.2.7).

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.23.
4 . 2 . 1 9 . 1 . V e r z e  b e z  i d e n t i f i k a c e  s k u p i n y

Je stejná jako v předchozím příkladě, akorát verze je 2.0 a ne 2.1. Odpověď dorazí také ve
verzi 2.0, tj. stejně jako v kapitole 4.2.7.1.

4 . 2 . 2 0 . C h y b a  b ě h e m  z p r a c o v á n í

Tato zpráva je zasílána v okamžiku, kdy došlo k chybě během zpracování zaslaných dat a
tato chyba je  způsobena daty,  která byla zpracovávána (a chyba není běžnou „aplikační
chybou"). Do této kategorie chyb patří např.:
• špatné kódování dat (nejsou v kódování, které je uvedeno v hlavičce XML souboru)

• špatný formát dat (nejsou v souladu s DTD)
• špatný obsah dat (data není možné převést na požadovaný formát, např. špatný formát

datumu či čísla karty)
Touto  zprávou  nejsou  posílány  informace  o  chybách  zpracování  na  serveru,  např.
nemožnost spojit  se s databází, vytvořit soubor a podobně. Tyto chyby jsou signalizovány
jiným způsobem.

Je-li posílán balík dokumentů ke zpracování, může se stát, že některá data jsou zpracována
korektně a některá ne (dokonce se na nějakém dokumentu může zpracování zastavit).

Vydání 3 Revize 17 Strana 41/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-subjects-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/get-subjects-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Zpráva o chybě bude vypadat např. následovně:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE clearing-errors PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Clearing Errors 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/clearing-errors-2_0.dtd">

<clearing-errors version="2.0" lang="cs">
<clearing-error when="2003-02-15 19:45:30" 

message="An invalid XML character (Unicode: 0x9) was found in the
public identifier." 

type="org.xml.sax.SAXParseException" />
</clearing-errors>

Těchto chyb může být v dokumentu více. Atribut  when specifikuje, kdy byl přijat požadavek
na zpracování,  message obsahuje textový popis chyby a konečně  type identifikuje přesně
typ vzniklé chyby (není příliš zajímavý pro koncového uživatele, ale pro případné dohledání
bližšího popisu na serveru).  Chyba je uložena v souboru,  jehož jméno je dáno jmennou
konvencí specifikovanou v kapitole  4.1.3 a je možné tudíž zjistit, u kterého souboru chyba
nastala.

Specifikace DTD viz kapitola 4.2.21.24.

4 . 2 . 2 1 . D T D  j e d n o t l i v ý c h  z p r á v
V této kapitole jsou uvedeny DTD všech výše zmiňovaných zpráv.

4 . 2 . 2 1 . 1 . D T D  s e z n a m u  z p r a c o v á v a n ý c h  s o u b o r ů
Požadavek:

<!ELEMENT files-to-process (file*)>
<!ATTLIST files-to-process version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST files-to-process lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT file EMPTY>
<!ATTLIST file name CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT processed-files (file*)>
<!ATTLIST processed-files version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processed-files lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT file EMPTY>
<!ATTLIST file name CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 . D T D  v y d á n í  a p l i k a c e  n a  k a r t ě

Požadavek:
<!ELEMENT card-issues (card-issue*)>
<!ATTLIST card-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT card-issue EMPTY>
<!ATTLIST card-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-issue medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST card-issue appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-issue type (cash|time|mad) "cash">
<!ATTLIST card-issue when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-issue valid-to CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 42/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/clearing-errors-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT issued-cards ((issued-card|pre-issued-card|

 not-issued-card|not-pre-issued-card)*)>
<!ATTLIST issued-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-card EMPTY>
<!ATTLIST issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-card appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT not-pre-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST not-pre-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-pre-issued-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST not-pre-issued-card appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-pre-issued-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 3 . D T D  v y d á n í  k o n t r a k t u  p r o  M A D  a p l i k a c i
Požadavek:

<!ELEMENT contract-issues (contract-issue*)>
<!ATTLIST contract-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT contract-issue EMPTY>
<!ATTLIST contract-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST contract-issue type (cash|time) #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST contract-issue valid-to CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT issued-contracts ((issued-contract|not-issued-contract)*)>
<!ATTLIST issued-contracts version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contracts lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-contract EMPTY>
<!ATTLIST issued-contract card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-contract contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-issued-contract EMPTY>
<!ATTLIST not-issued-contract card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract contract-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract valid-to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-contract reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 4 . D T D  h r o m a d n é h o  v y d á n í  a p l i k a c í  n a  k a r t á c h

Požadavek:
<!ELEMENT bulk-card-issues (bulk-card-issue*)>
<!ATTLIST bulk-card-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT bulk-card-issue EMPTY>
<!ATTLIST bulk-card-issue provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-card-issue max-card-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-card-issue max-riding-tx-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 43/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST bulk-card-issue type (cash|mad) #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue valid-from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-card-issue valid-to CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT bulk-issued-cards ((bulk-issued-card|bulk-not-issued-card)*)>
<!ATTLIST bulk-issued-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-issued-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT bulk-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST bulk-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-issued-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-issued-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT bulk-not-issued-card EMPTY>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST bulk-not-issued-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 5 . D T D  v y d á n í  k a r t y
Požadavek:

<?xml encoding="UTF-8"?>
<!ELEMENT medium-issues (medium-issue*)>
<!ATTLIST medium-issues version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST medium-issues lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT medium-issue EMPTY>
<!ATTLIST medium-issue card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST medium-issue medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST medium-issue provider-id CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<?xml encoding="UTF-8"?>
<!ELEMENT issued-mediums ((issued-medium|not-issued-medium)*)>
<!ATTLIST issued-mediums version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-mediums lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT issued-medium EMPTY>
<!ATTLIST issued-medium card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST issued-medium medium (classic|desfire) "classic">
<!ELEMENT not-issued-medium EMPTY>
<!ATTLIST not-issued-medium card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-issued-medium medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST not-issued-medium reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 6 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  
a p l i k a c í  č i  k o n t r a k t ů

Požadavek:
<!ELEMENT local-black-cards (local-black-card*)>
<!ATTLIST local-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-black-card EMPTY>
<!ATTLIST local-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-card medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST local-black-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-black-card contract-id CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT global-black-cards (global-black-card*,

(non-blacked-card|non-unblacked-card)*)>
<!ATTLIST global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards last-change CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards ignore-not-used-for CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT global-black-card EMPTY>
<!ATTLIST global-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card appl-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 44/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST global-black-card contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST global-black-card when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card network-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-blacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-blacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-blacked-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST non-blacked-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST non-blacked-card contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST non-blacked-card reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-unblacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-unblacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-unblacked-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST non-unblacked-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST non-unblacked-card contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST non-unblacked-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 7 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t ,  
a p l i k a c í  č i  k o n t r a k t ů  b e z  i d e n t i f i k a c e  s k u p i n y

Požadavek:
<!ELEMENT local-black-cards (local-black-card*)>
<!ATTLIST local-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-black-card EMPTY>
<!ATTLIST local-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-black-card medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST local-black-card appl-id CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT global-black-cards (global-black-card*,

(non-blacked-card|non-unblacked-card)*)>
<!ATTLIST global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-cards last-change CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT global-black-card EMPTY>
<!ATTLIST global-black-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST global-black-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST global-black-card when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-blacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-blacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-blacked-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST non-blacked-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST non-blacked-card reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT non-unblacked-card EMPTY>
<!ATTLIST non-unblacked-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST non-unblacked-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST non-unblacked-card appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST non-unblacked-card reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 8 . D T D  z m ě n y  p l a t n o s t i  a p l i k a c e  M A D  n e b o  
a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Požadavek:
<!ELEMENT change-cards-validity (change-card-validity*)>
<!ATTLIST change-cards-validity version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST change-cards-validity lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT change-card-validity EMPTY>
<!ATTLIST change-card-validity card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST change-card-validity medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST change-card-validity appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST change-card-validity contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST change-card-validity valid-to CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT changed-cards-validity (changed-card-validity|

not-changed-card-validity)*>
<!ATTLIST changed-cards-validity version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST changed-cards-validity lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT changed-card-validity EMPTY>

Vydání 3 Revize 17 Strana 45/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST changed-card-validity card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST changed-card-validity medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST changed-card-validity appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST changed-card-validity contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-changed-card-validity reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 9 . D T D  t r a n s a k c í  z a  z a ř í z e n í

Požadavek:
<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|

dummy-transaction|transaction|multi-transaction)*)>
<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium (classic|desfire) #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|refund|greenlist|

 greenlist-refund) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 46/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT multi-transaction (sub-transaction|card-sub-transaction|

dummy-sub-transaction)*>
<!ATTLIST multi-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST multi-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT sub-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST sub-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST sub-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-sub-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-sub-transaction amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction type (pay|deposit|refund) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-sub-transaction medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST card-sub-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-sub-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-sub-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT dummy-sub-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction card-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 47/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST dummy-sub-transaction medium (classic|desfire) #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-sub-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 0 . D T D  t r a n s a k c í  b e z  m o ž n o s t i  h o t o v o s t n í c h  
p o l o ž e k  a  s  p ř e d p l a c e n ý m i  p o l o ž k a m i  
( g r e e n l i s t )

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|
card-transaction-with-items|dummy-transaction|
transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 48/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium (classic|desfire) #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|refund|greenlist|

 greenlist-refund) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 49/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction-with-items (item)+>
<!ATTLIST card-transaction-with-items tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST card-transaction-with-items get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT item (add-data)*>
<!ATTLIST item type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST item voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction greenlist-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 50/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 11 . D T D  t r a n s a k c í  b e z  m o ž n o s t i  h o t o v o s t n í c h  
p o l o ž e k

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|claim-transaction|
card-transaction-with-items|dummy-transaction|
transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction medium (classic|desfire) #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|refund) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 51/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction previous-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction new-valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data network-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction-with-items (item)+>
<!ATTLIST card-transaction-with-items tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction-with-items medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST card-transaction-with-items get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT item (add-data)*>
<!ATTLIST item type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item info-ids CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST item voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item network-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 52/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT claim-transaction EMPTY>
<!ATTLIST claim-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST claim-transaction medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST claim-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction person-type (adult|student|child) #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-card-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST claim-transaction target-valid-to CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 2 . D T D  t r a n s a k c í  z a  z a ř í z e n í  b e z  p o d p o l o ž e k
Požadavek:

<!ELEMENT transactions ((read-out|card-transaction|dummy-transaction|
transaction)*)>

<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT read-out EMPTY>
<!ATTLIST read-out next-tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST read-out when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT dummy-transaction EMPTY>
<!ATTLIST dummy-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST dummy-transaction type (canceled|cancel|login) #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 53/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction check-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction cross CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction voucher-issuer CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction voucher-price CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data zone-route CDATA #IMPLIED>

4 . 2 . 2 1 . 1 3 . D T D  t r a n s a k c í  z a  z a ř í z e n í  p o  o d p o č t e c h

Požadavek:
<!ELEMENT transactions (login*)>
<!ATTLIST transactions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transactions vat CDATA "5">
<!ELEMENT login ((transaction|card-transaction)*)>
<!ATTLIST login login-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login from CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login to CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login pay-tx-count CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login deposit-tx-count CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST login reset-tx-count CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT transaction (add-data)*>
<!ATTLIST transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT card-transaction (add-data)*>
<!ATTLIST card-transaction tx-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction amount CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction type (pay|deposit|reset) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction balance-after CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-transaction medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST card-transaction appl-id CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 54/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ATTLIST card-transaction appl-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction valid-to CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction get-on-when CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction vat CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction tariff-km CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-transaction person-type (adult|student|child) "adult">
<!ATTLIST card-transaction zones CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT add-data EMPTY>
<!ATTLIST add-data departure-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data arrival-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data line CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data sequence CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST add-data tariff-km CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT missing-periods (processing-statistic,missing-period*)>
<!ATTLIST missing-periods version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST missing-periods device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT processing-statistic EMPTY>
<!ATTLIST processing-statistic total CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic processed CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST processing-statistic ignored CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT missing-period (from,to?)>
<!ELEMENT from EMPTY>
<!ATTLIST from login-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST from when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT to EMPTY>
<!ATTLIST to login-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST to when CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 4 . D T D  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  ( g r e e n l i s t )
Požadavek:

<!ELEMENT store-greenlist-items (item*)>
<!ATTLIST store-greenlist-items version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST store-greenlist-items lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item medium CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist-items ((store-item|not-stored-item)*)>
<!ATTLIST greenlist-items version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist-items lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT stored-item EMPTY>
<!ATTLIST stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item greenlist-id CDARA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-stored-item EMPTY>
<!ATTLIST not-stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-stored-item reason CDARA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 55/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 1 5 . D T D  l o k á l n í h o  s e z n a m u  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )

Požadavek:
<!ELEMENT get-greenlist-items-status (item*)>
<!ATTLIST get-greenlist-items-status version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-greenlist-items-status lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist-items-status ((stored-item|deployed-item|no-item)*)>
<!ATTLIST greenlist-items-status version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist-items-status lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT stored-item EMPTY>
<!ATTLIST stored-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST stored-item greenlist-id CDARA #REQUIRED>
<!ELEMENT deployed-item EMPTY>
<!ATTLIST deployed-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST deployed-item deployed-when CDARA #REQUIRED>
<!ELEMENT no-item EMPTY>
<!ATTLIST no-item item-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-item reason CDARA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 6 . D T D  s e z n a m u  p ř e d p l a c e n ý c h  p o l o ž e k  
( g r e e n l i s t )

Požadavek:
<!ELEMENT get-greenlist EMPTY>
<!ATTLIST get-greenlist version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-greenlist lang CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT greenlist (item*)>
<!ATTLIST greenlist version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST greenlist lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT item EMPTY>
<!ATTLIST item greenlist-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item medium CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST item zones CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zone-route CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item zones-interval CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item tariff CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST item valid-to CDATA #IMPLIED>

4 . 2 . 2 1 . 1 7 . D T D  z m ě n y  l o k á l n í h o  s e z n a m u  z a ř í z e n í

Požadavek:
<!ELEMENT local-devices (local-device*)>
<!ATTLIST local-devices version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-devices lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT local-device EMPTY>
<!ATTLIST local-device device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST local-device result (activated|deactivated) #REQUIRED>
<!ATTLIST local-device max-tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device tx-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device max-login-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device login-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST local-device when CDATA #REQUIRED>

Odpověď:

Vydání 3 Revize 17 Strana 56/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<!ELEMENT active-local-devices (active-local-device*,
(not-activated|not-deactivated )*)>

<!ATTLIST active-local-devices version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST active-local-devices lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT active-local-device EMPTY>
<!ATTLIST active-local-device device-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-activated EMPTY>
<!ATTLIST not-activated device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-activated when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-activated reason CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT not-deactivated EMPTY>
<!ATTLIST not-deactivated device-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-deactivated when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-deactivated reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 8 . D T D  v y t v o ř e n í  p ř í s t u p u  v l a s t n í k a  k a r t y  d o  
s y s t é m u

Požadavek:
<!ELEMENT create-card-logins (create-card-login*)>
<!ATTLIST create-card-logins version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST create-card-logins lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT create-card-login EMPTY>
<!ATTLIST create-card-login card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST create-card-login medium (classic|desfire) "classic">
<!ATTLIST create-card-login user-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST create-card-login e-mail CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT created-card-logins (created-card-login|not-created-card-login)*>
<!ATTLIST created-card-logins version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST created-card-logins lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT created-card-login EMPTY>
<!ATTLIST created-card-login card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST created-card-login medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ELEMENT not-created-card-login EMPTY>
<!ATTLIST not-created-card-login card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-created-card-login medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST not-created-card-login reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 1 9 . D T D  i n f o r m a c e  o  z ů s t a t k u  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  
e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Požadavek:
<!ELEMENT balance-cards (balance-card*)>
<!ATTLIST balance-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST balance-cards lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT balance-card EMPTY>
<!ATTLIST balance-card card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST balance-card medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST balance-card appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST balance-card contract-id CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT card-balances (card-balance|no-card-balance)*>
<!ATTLIST card-balances version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balances lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balances processed-till CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT card-balance EMPTY>
<!ATTLIST card-balance card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balance medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balance appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balance contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST card-balance balance CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST card-balance is-black-from CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT no-card-balance EMPTY>
<!ATTLIST no-card-balance card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-card-balance medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST no-card-balance appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST no-card-balance contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST no-card-balance reason CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 57/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 2 . 2 1 . 2 0 . D T D  s e z n a m u  n á v r h ů  n a  z a b l o k o v á n í  a p l i k a c í  
( k o n t r a k t ů )

Požadavek:
<!ELEMENT get-black-card-suggestions EMPTY>
<!ATTLIST get-black-card-suggestions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-black-card-suggestions lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-black-card-suggestions last-suggestion CDATA #IMPLIED>

Odpověď:
<!ELEMENT black-card-suggestions (black-card-suggestion*)>
<!ATTLIST black-card-suggestions version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestions lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT black-card-suggestion EMPTY>
<!ATTLIST black-card-suggestion card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST black-card-suggestion when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST black-card-suggestion reason CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 1 . D T D  s e z n a m u  s u b j e k t ů  c l e a r i n g u

Požadavek:
<!ELEMENT get-subjects EMPTY>
<!ATTLIST get-subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-subjects lang CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT subjects (subject*)>
<!ATTLIST subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST subjects lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT subject EMPTY>
<!ATTLIST subject provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST subject name CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST subject active (yes|no) #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 2 . D T D  s e z n a m  a k c e p t o v a t e l n ý c h  s u b j e k t ů
Požadavek:

<!ELEMENT get-acceptable-subjects EMPTY>
<!ATTLIST get-acceptable-subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-acceptable-subjects lang CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 58/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT acceptable-subjects (acceptable-subject*)>
<!ATTLIST acceptable-subjects version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST acceptable-subjects lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST acceptable-subjects last-change CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT acceptable-subject EMPTY>
<!ATTLIST acceptable-subject provider-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST acceptable-subject rights CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 3 . D T D  g l o b á l n í h o  s e z n a m u  z a k á z a n ý c h  k a r e t
Požadavek:

<!ELEMENT get-global-black-cards EMPTY>
<!ATTLIST get-global-black-cards version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST get-global-black-cards lang CDATA #REQUIRED>

4 . 2 . 2 1 . 2 4 . D T D  c h y b y  b ě h e m  z p r a c o v á n í
Odpověď:

<!ELEMENT clearing-errors (clearing-error*)>
<!ATTLIST clearing-errors version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST clearing-errors lang CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT clearing-error EMPTY>
<!ATTLIST clearing-error when CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST clearing-error message CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST clearing-error type CDATA #REQUIRED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 59/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 3 . S e r v i s n í  r o z h r a n í  m e z i  s u b j e k t y  a  c l e a r i n g o vý m  
c e n t r e m

Servisní rozhraní obsahuje zprávy, které nejsou určeny pro rutinní provoz, ale jsou určeny
především pro správnou inicializaci prostředí (např. karet a aplikací na nich), případně pro
jiné ne zcela rutinní zásahy. Tyto zprávy jsou odesílány standardním způsobem jako každá
jiná zpráva, ale mají pár specifik:
• umožňují specifikaci subjektu (zpravidla atribut subject-id), kterého se týkají, tj. nemusí

souhlasit  se subjektem uživatele, který je odešle (tento atribut může po exportu zůstat
prázdný a bude doplněn ručně před odesláním)

• vyžadují výrazně vyšší práva 
Struktura této kapitoly je stejná jako v případě kapitoly 4.2.

4 . 3 . 1 . O p e r a c e  n a  r o z h r a n í

V následujících kapitolách je popis jednotlivých zpráv rozhraní.
4 . 3 . 1 . 1 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  

p e n ě ž e n k a
Při spuštění clearingového systému mohou být aplikace (kontrakty) elektronická peněženka
spuštěny  ve  třech  různých  režimech:  všechny  mají  zůstatek  0,  všechny  mají  nastaven
neznámý zůstatek  (ten  se  inicializuje  z  první  zpracované  transakce)  a  nebo  mohou  být
zůstatky inicializovány (za tímto účelem existuje tato zpráva). 
Požadavkem je  seznam aplikací (kontraktů)  elektronická peněženka spolu se zůstatkem,
který jim má být nastaven. Zůstatek může být nastaven pouze elektronické peněžence, která
má  nenastavený  zůstatek  a  nebo  zůstatek  roven  0  a  navíc  je  vydána  subjektem
specifikovaným v hlavičce souboru.
Hlavička  zprávy  obsahuje  specifikaci  data,  ke  kterému  jsou  zůstatky  platné,  spolu  se
specifikací  subjektu  (který  je  doplněn  až  provozovatelem  systému).  Tato  zpráva  není
nahratelná  přímo  do  clearingového  systému,  ale  musí  být  jinou  cestou  doručena
provozovateli. 
Jako odpověď je  zasílán seznam aplikací  (kontraktů)  elektronická  peněženka,  které  byly
akceptovány  a  těch,  které  akceptovány  nebyly  spolu  s  důvodem  k  odmítnutí  nastavení
zůstatku.

Podrobnější popis zpráv nejdete v kapitole 4.3.2.
4 . 3 . 1 . 2 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  č a s o v ý  k u p ó n

Poněkud  složitější  problém  je  s  kupóny,  pokud  jsou  tyto  používány už  před  spuštěním
clearingu. Jde o to, že rozdělení peněz za kupóny je založeno na použití kupónu. Pokud by
nebyl  inicializován kupón,  který byl  před spuštěním používán,  pak  jeho vydavatel  (jediný
subjekt,  který  jej  před spuštěním clearingu mohl  používat)  přijde  o podíl  z ceny za toto
používání.
Inicializace aplikací (kontraktů) časový kupón je složitější v několika aspektech:

• inicializace  je  komplikovaná  v  tom,  že  je  nutno  dohledat  všechny  transakce  použití
kupónu  a  pro  ně  určit  hodnotu  atribut  amount (viz  popis  transakce  použití  kupónu  v
kapitole  4.2.9 na straně  24),  návazně je suma těchto hodnot zaslána jako inicializační
hodnota

• pro každý kupón je uvedena i specifikace dobití, tj. cena, sazba DPH a typ osoby (pro
určení dotace)

• je  nutné  inicializovat  i  kupón,  který  je  platný  po okamžiku,  ke  kterému  je  inicializace
prováděna,  ale  byl  vydán  před  tímto  okamžikem  (u  takového  kupónu  je  uvedena
inicializaci na 0, ale je nutno uvést specifikaci dobití)

• díky předchozímu bodu mohou být v souboru dva časové kupóny se stejnou identifikací
(karta, aplikace, případně kontrakt),  proto může být složitější aplikaci (kontrakt) časový
kupón identifikovat, je nutné nejen specifikovat aplikaci (kupón), ale je nutno zadat i její
platnost

Vydání 3 Revize 17 Strana 60/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Podobně jako inicializace peněženek (viz kapitola  4.3.1.1) je nutné v záhlaví specifikovat
subjekt a datum a čas platnosti inicializovaných hodnot. Proto tato zpráva nejde nahrát do
clearingu a musí se nejprve zaslat provozovateli systému, který ji doplní a nahraje. Časový
kupón lze inicializovat pouze v případě , kdy vydavatelem je subjekt specifikovaný v hlavičce
a kupón zatím nebyl inicializován (nemá nastavenu cenu ani nebylo zaznamenáno žádné
použití – tj. zpracována žádná transakce).
Odpovědí je opět seznam aplikací (kontraktů) časový kupón, které byly akceptovány a těch,
které akceptovány nebyly spolu s důvodem k odmítnutí nastavení zůstatku.
Podrobnější popis zpráv nejdete v kapitole 4.3.3.

4 . 3 . 2 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  e l e k t r o n i c k á  
p e n ě ž e n k a

Požadavkem je zpráva obsahující seznam zůstatků aplikací elektronická peněženka:
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE ewallet-initializations PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//eWallet Initializations 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/ewallet-initializations-2_0.dtd">

<ewallet-initializations version="2.0" lang="cs" subject-id="25"
when="2006-12-10 23:59:59">

<ewallet-initialization card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"
balance="2345.0"/>

<ewallet-initialization card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="10"
contract-id="1" balance="130.80"/>

...
<ewallet-initialization card-id="0154788A87FE4E" medium="desfire" appl-id="1"

balance="280.0"/>
</ewallet-initializations>

Pro identifikaci elektronické peněženky jsou použity známé atributy card-id, medium, appl-
id, případně contract-id. Zůstatek je specifikován atributem balance. 

Atributem celého souboru je  when, který obsahuje datum a čas, ke kterému jsou zůstatky
platné.  Komplikací  je  atribut  subject-id,  který  je  právě  oním,  jenž  je  doplněn  až
provozovatelem systému a proto není nutno se jím zabývat

Odpovědí je seznam úspěšných a neúspěšných nastavení (spolu s důvodem neúspěchu):
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<!DOCTYPE initialized-ewallets PUBLIC 
"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Initialized eWallets 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/initialized-ewallets-2_0.dtd">

<initialized-ewallets version="2.0" lang="cs" subject-id="25">
<initialized-ewallet card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0" />
<not-initialized-ewallet card-id="8A88FE01" medium="classic" appl-id="10"

contract-id="1" reason="Neexistuje"/>
...
<initialized-ewallet card-id="0154788A87FE4E" medium="desfire" appl-id="1"/>

</initialized-ewallets>

Zpráva obsahuje seznam inicializovaných (tag initialized-ewallet) a neinicializovaných
(tag not-initialized-ewallet) aplikací (kontraktů). Oba tagy obsahují číslo karty (atribut
card-id),  typ karty (atribut  medium),  číslo aplikace (atribut  appl-id)  a případně kontrakt
(atribut  contract-id). Neinicializované aplikace (kontrakty)  obsahují atribut  reason,  který
udává důvod, proč nebyla aplikace inicializována.

Specifikace DTD viz kapitola 4.3.4.1.

Vydání 3 Revize 17 Strana 61/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 3 . 3 . I n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  č a s o v ý  k u p ó n
Zprava obsahuje časové kupóny spolu s objemem projetých peněz a specifikaci :

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<!DOCTYPE voucher-initializations PUBLIC 

"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Voucher Initializations 2.0//EN" 
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/voucher-initializations-2_0.dtd">

<voucher-initializations version="2.0" lang="cs" subject-id="25"
when="2006-12-10 23:59:59">

<voucher-initialization card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"
balance="200.0" deposit-amount="120.00" deposit-vat="5"
deposit-person-type="adult" valid-from="2006-12-01 00:00:00" 
valid-to="2006-12-31 23:59:59"/>

<voucher-initialization card-id="0012008A88FE01" medium="desfire"
balance="1340.80" deposit-amount="80.00" deposit-vat="5"/>

...
<voucher-initialization card-id="8A87FE4E" appl-id="1" balance="280.0"

deposit-amount="900.00" deposit-vat="5" deposit-person-type="student"
valid-from="2006-12-01 00:00:00" valid-to="2007-02-28 23:59:59 />

</voucher-initializations>

Pro každý kupón, který chceme inicializovat, zpráva obsahuje specifikaci kupónu card-id,
medium,  appl-id a  případně  contract-id.  Pro  bližší  specifikaci  je  dodána  i  platnost
časového kupónu v atributech valid-from a valid-to. Pokud platnost není specifikována,
pak se vybírá kupón platný v okamžiku udaném atributem when. 

Následující  další  atributy  kupónu:  objem  projetých  peněz,  který  bude  aplikaci  nastaven
(atribut  balance)  a  informace  o  dobití  kupónu  (atribut  deposit-amount obsahuje  cenu
kupónu,  deposit-vat sazbu DPH a  deposit-person-type specifikuje typ osoby – bližší
popis těchto atributů najdete při popisu dobíjecí transakce kupónu v kapitole 4.2.9 na straně
24).  Atribut  when  a  subject-id  mají  stejný  význam  jako  v  při  inicializaci  elektronické
peněženky (viz kapitola 4.3.2).

Odpovědí je seznam úspěšných a neúspěšných nastavení (spolu s důvodem neúspěchu):
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<!DOCTYPE initialized-vouchers PUBLIC 
"-//CSAD SVT Praha, s.r.o.//DTD Clearing//Initialized Vouchers 2.0//EN"
"http://www.svt.cz/clearing/dtds/initialized-vouchers-2_0.dtd">

<initialized-vouchers version="2.0" lang="cs" subject-id="25">
<initialized-voucher card-id="8A88FE00" medium="classic" appl-id="0"/>
<not-initialized-voucher card-id="041258FE" medium="classic" appl-id="0"

reason="Neexistuje"/>
...
<initialized-voucher card-id="0012338A88FE33" medium="desfire" appl-id="0"/>

</initialized-vouchers>

Zpráva obsahuje seznam inicializovaných (tag initialized-voucher) a neinicializovaných
(tag  not-initialized-voucher) aplikací (kupónů).  Oba tagy obsahují číslo karty (atribut
card-id),  typ  karty  (atribut  medium),  číslo  aplikace  (atribut  appl-id),  případně  číslo
kontraktu  (atribut  contract-id)  a  platnost  kupónu  (atributy  valid-from a  valid-to).
Neinicializované časové kupóny obsahují  atribut  reason,  který udává důvod,  proč nebyla
inicializace provedena.
Specifikace DTD viz kapitola 4.3.4.2.

Vydání 3 Revize 17 Strana 62/74

http://www.svt.cz/clearing/dtds/issued-cards-2_0.dtd
http://www.svt.cz/clearing/dtds/card-issues-2_0.dtd


ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

4 . 3 . 4 . D T D  j e d n o t l i v ý c h  z p r á v
V této kapitole jsou uvedeny DTD všech výše zmiňovaných zpráv.

4 . 3 . 4 . 1 . D T D  i n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  
e l e k t r o n i c k á  p e n ě ž e n k a

Požadavek
<!ELEMENT ewallet-initializations (ewallet-initialization*)>
<!ATTLIST ewallet-initializations version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initializations lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initializations subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initializations when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT ewallet-initialization EMPTY>
<!ATTLIST ewallet-initialization card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initialization medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initialization appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST ewallet-initialization contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST ewallet-initialization balance CDATA #REQUIRED>

Odpověď:
<!ELEMENT initialized-ewallets (initialized-ewallet|not-initialized-ewallet)*>
<!ATTLIST initialized-ewallets version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallets lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallets subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT initialized-ewallet EMPTY>
<!ATTLIST initialized-ewallet card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallet medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallet appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-ewallet contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT not-initialized-ewallet EMPTY>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-initialized-ewallet reason CDATA #REQUIRED>

4 . 3 . 4 . 2 . D T D  i n i c i a l i z a c e  a p l i k a c e  ( k o n t r a k t u )  č a s o v ý  
k u p ó n

Požadavek:
<!ELEMENT voucher-initializations (voucher-initialization*)>
<!ATTLIST voucher-initializations version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initializations lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initializations subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initializations when CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT voucher-initialization EMPTY>
<!ATTLIST voucher-initialization card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST voucher-initialization balance CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization deposit-amount CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization deposit-vat CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST voucher-initialization deposit-person-type (adult|student|child)

"adult">
<!ATTLIST voucher-initialization valid-from CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST voucher-initialization valid-to CDATA #IMPLIED>

Vydání 3 Revize 17 Strana 63/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Odpověď:
<!ELEMENT initialized-vouchers (initialized-voucher|not-initialized-voucher)*>
<!ATTLIST initialized-vouchers version CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-vouchers lang CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-vouchers subject-id CDATA #REQUIRED>
<!ELEMENT initialized-voucher EMPTY>
<!ATTLIST initialized-voucher card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-voucher medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-voucher appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST initialized-voucher contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ELEMENT not-initialized-voucher EMPTY>
<!ATTLIST not-initialized-voucher card-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-voucher medium (classic|desfire) #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-voucher appl-id CDATA #REQUIRED>
<!ATTLIST not-initialized-voucher contract-id CDATA #IMPLIED>
<!ATTLIST not-initialized-voucher reason CDATA #REQUIRED>

4 . 4 . J a k  p ř e v é s t  d a t a
V této kapitole si popíšeme co od dat očekává clearingové centrum CARDS EXCHANGE a
jak  skutečná  data  dopravce  vyexportovat,  aby  byla  z  pohledu  clearingu  CARDS
akceptovatelná a správná.
Na úvod je nutné si uvědomit,  že datový model clearingu CARDS je stavový, takže není
např.  možné  nahrávat  transakce,  pokud  neexistuje  zařízení.  Tato  skutečnost  komplikuje
testování, protože pro testování je vždy potřeba připravit prostředí.

Pro clearingový systém jsou zajímavé účetní  jednotky na kartě (elektronická peněženka,
kupón,  jízdenka),  které  se nějakým způsobem rozúčtovávají.  Clearingové centrum na ně
pohlíží  jako  na samostatné  části,  které  jsou  umístěné na jedné  kartě.  Tj.  pokud  nějaká
transakce operuje nad více těmito jednotkami najednou, pak clearingové centrum vyžaduje
tuto  transakci  "rozepsat"  do  více  tak,  aby  symbolizovaly  operace  nad  každou  takovou
jednotkou zvlášť.

V této kapitole se pokusíme postupovat podle jednotlivých operací reálného života (např.
prodej kupónu v předprodeji, zakoupení jízdenky v autobuse) a naznačit jakým způsobem by
se provedl export do XML zpráv.

4 . 4 . 1 . V y d á n í  k a r t y
Akt vydání karty je většinou spojen s inicializací (prvotním nahráním obsahu na kartu). Na
kartu může být nahrána peněženka s nulovým zůstatkem, případně nahrány MAD aplikace.
Z hlediska clearingového systému se nevydávají karty, ale až konkrétní aplikace / kontrakty.
Většinou je přímo s vydáním karty spojen i akt nahrání některých aplikací.
Formát podporuje ve svém důsledku 2 možnosti vydání karty: (a) každý subjekt si vydává
karty sám nebo (b) je použito centrální vydávání.
Pokud jde o případ (a) pak je použita zpráva vydání aplikace na kartě z kapitoly 4.2.3, kde
každý tag card-issue reprezentuje vydání jedné aplikace. Touto zprávou není možné vydat
kontrakt a vydavatelem karty a aplikací na ní je subjekt, který zprávu zaslal.

<card-issues ... >
...
<card-issue ... />
...

</card-issues>

Pokud se inicializace provádí centrálně,  pak  je  pro systém vydavatelem jeden subjekt  a
máme  opět  případ  (a).  Pokud  je  centrální  vydávání  karet,  ale  vydavatelé  z  hlediska
clearingového systému (někdy se též používá termín kmenoví dopravci) jsou různé subjekty,
jde o případ (b). Pak je nutné použít zprávu hromadné vydání aplikací na kartách z kapitoly
4.2.5, kde každý tag bulk-card-issue reprezentuje vydání aplikace a vydavatelem karty a
aplikace  na  ní  je  subjekt  specifikovaný  v  atributu  provider-id.  Ani  touto  zprávou  není
možné vydat kontrakt.

Vydání 3 Revize 17 Strana 64/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

<bulk-card-issues ... >
...
<bulk-card-issue provider-id="..." ... />
...

</bulk-card-issues>

4 . 4 . 2 . D o b i t í  p e n ě ž e n k y
Pokud je peněženka vydána (viz. předchozí kapitola),  pak její zůstatek je nastaven na 0.
Není-li  tomu  tak,  protože  karty  s  elektronickými  peněženkami  jsou  v  oběhu  již  před
spuštěním clearingu, pak existují dvě varianty, jak jim nastavit správný zůstatek: nastavení
zůstatku  z  první  došlé  transakce  a  nebo  inicializace  (viz.  zpráva  inicializace  aplikace
(kontraktu) elektronická peněženka v kapitole 4.3.2).

Dobití elektronické peněženky (tj. navýšení zůstatku) je realizováno transakcí (viz. kapitola
4.2.9):

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... />
...

</transactions>

4 . 4 . 3 . R e k l a m a c e  e l e k t r o n i c k é  p e n ě ž e n k y

Dojde-li  k  reklamaci  zůstatku  elektronické  peněženky  zákazníkem  a  tento  zůstatek  je
změněn, pak zde máme speciální typ transakce (popis  viz.  kapitola  4.2.9),  která nastaví
zůstatek  elektronické  peněženky  a  zamezí  kontrole  návaznosti  zůstatku  proti  předchozí
transakci (stejné pro verzi 2.1 i 2.2):

<transactions version="2.2" ... >
...
<claim-transaction tx-id="..." ... />
...

</transactions>

Stejné řešení v případě verze 2.0:
<transactions version="2.0" ... >

...
<card-transaction tx-id="..." type="reset" .../>
...

</transactions>

4 . 4 . 4 . J í z d a  n a  e l e k t r o n i c k o u  p e n ě ž e n k u
Jízda placená  elektronickou  peněženkou  je  variace na dané téma (opět  blíže v kapitole
transakce za zřízení 4.2.9):

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... />
...

</transactions>

U transakce jízdy (ale nejenom u jízdy na elektronickou peněženku, ale i u jízdy na kupón)
mohou být vyžadovány dopravní informace, kterými jsou výstupní/nástupní zastávka, linka,
spoj, tarif atd (blíže viz. kapitola 4.2.9).

4 . 4 . 5 . V r á c e n í  e l e k t r o n i c k ý c h  p e n ě z

Tato transakce je identická s předchozí transakcí (tj. jízdou), ale je rozdílná pokud jako její
součást má být elektronická peněženka vrácena a již dále nepoužívána (dále viz. kapitola
4.2.9): 

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="refund" ... />
...

</transactions>

Vydání 3 Revize 17 Strana 65/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Ve verzi 2.1 je nutné použít claim-transaction:
<transactions version="2.!" ... >

...
<claim-transaction tx-id="..." ... />
...

</transactions>

Ve verzi 2.0:
<transactions version="2.0" ... >

...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" ... />
...

</transactions>

4 . 4 . 6 . P r o d e j  n o v é h o  p ř í p a d n ě  p r o d l o u ž e n í  e x i s t u j í c í h o
k u p ó n u  –  h o t o v o s t n í  p l a t b a

Tyto dvě operace jsou z pohledu clearingu CARDS totéž. Proč? Kupón má platnost od a do.
Na konci platnosti je podle pravidel rozúčtování rozdělena cena kupónu. Pokud je kupón za
cenu X prodloužen o Y dní, pak z pohledu clearingu CARDS se jedná o vydání nového
kupónu s cenou X a platností Y dní od konce platnosti kupónu prodlužovaného. V případě,
že nový kupón bude mít stejné číslo jako kupón předcházející (jde-li o aplikaci pak číslo je v
atributu  appl-id,  jde-li  o kontrakt,  pak v  contract-id),  platnost  tohoto druhého kupónu
musí začínat minimálně o sekundu později než končí platnost kupónu předcházejícího.

Navíc se situace komplikuje tím, že z pohledu prodeje kupónu v předprodeji se jedná o jednu
operaci,  z  pohledu  clearingu  CARDS se jedná  o  záznamy na  dvou místech,  protože je
nejprve nutné kupón vydat a pak poslat dobíjecí transakci,  která mu nastaví cenu, sazbu
DPH apod. Pokud je kupón vydán v autobuse, pak se dokonce může jednat až o 3 operace,
protože je na něj okamžitě uskutečněna i jízda, což je pro clearing CARDS třetí operace.
Nejprve si povíme jak kupón vydat a pak teprve si předvedeme ukázku transakcí. 

Kupón je reprezentován buď aplikací a nebo kontraktem. Pokud je reprezentován aplikací,
pak k jeho vydání (informování clearingu o jeho existenci) může dojít pomocí 2 zpráv: (a)
pokud  je  zpráva  posílána  subjektem,  který  kupón  prodal  a  nebo  (b)  jiným  subjektem
(centrálním) - např. je-li při centrálním vydáním karty na kartu nahrán i kupón (třeba promo
akce).
V případě (a) se použije zpráva vydání aplikace na kartě z kapitoly  4.2.3, kde každý tag
card-issue reprezentuje vydání jednoho kupónu:

<card-issues ... >
...
<card-issue ... />
...

</card-issues>

Pro případ (b) se použije zpráva hromadné vydání aplikací na kartách z kapitoly 4.2.5, kde
každý tag bulk-card-issue reprezentuje jeden kupón (vydavatel kupónu je reprezentován
atribut provider-id):

<bulk-card-issues ... >
...
<bulk-card-issue provider-id="..." ... />
...

</bulk-card-issues>

V případě, že je kupón reprezentován kontraktem,  pak k jeho vydání vždy slouží zpráva
vydání kontraktu pro MAD aplikaci z kapitoly 4.2.4, kde každý kupón je reprezentován tagem
contract-issue (není tedy možné vydat kupón jako kontrakt centrálně):

<contract-issues ... >
...
<contract-issue ... />
...

</contract-issues>

V tomto případě musí již na kartě existovat aplikace typu mad, ve které bude kontrakt kupón
umístěn.

Vydání 3 Revize 17 Strana 66/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

A jak exportovat transakce spojené s prodejem či prodloužením kupónu? Opět máme dvě
varianty:  (c)  prodej  v  předprodeji  (tj.  bez  okamžité  jízdy  na  kupón)  nebo  (d)  prodej  v
autobuse (tj. s okamžitou jízdou). Případ (d) se může ještě rozpadnout na dva pod-případy:
(da) prodej kupónu a jízda jsou na strojku provedeny v rámci jedné transakce (tj. počítadlo
transakcí za zařízení se inkrementuje o 1) a (db) prodej a jízda jsou provedeny jako dvě
transakce (tj. počítadlo transakcí za zařízení se inkrementuje o 2). 
Takže  případ  (c)  bude  vypadat  ve  zprávě  transakcí  (blíže  viz.  kapitola  4.2.9),  každá
transakce je representována jedním tagem card-transaction:

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... />
...

</transactions>

Pokud se bude jednat o případ (da), pak budeme tyto dvě transakce reprezentovat jedním
tagem multi-transaction a dvěma podtagy card-sub-transaction:

<transactions version="2.2" ... >
...
<multi-transaction tx-id="..." ... >

<card-sub-transaction type="deposit" ... />
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... />

</multi-transaction>
...

</transactions>

Budeme-li posílat transakce ve verzi  2.1 pak využijeme  card-transactions-with-items
se dvěma podtagy item:

<transactions version="2.1" ... >
...
<card-transaction-with-items tx-id="..." ... >

<item type="deposit" ... />
<item type="pay" dopravní informace ... />

</card-transactionwith-items>
...

</transactions>

A  poslední  možností  je  případ  (db),  kdy  máme  2  transakce  a  proto  i  2  tagy  card-
transaction:

<transactions version="2.2" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... />
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... />
...

</transactions>

4 . 4 . 7 . J í z d a  n a  k u p ó n
Tato možnost je velmi jednoduchá, protože se jedná o kousek z předcházející kapitoly, tj.
vždy reprezentujeme pomocí tagu card-transaction:

<transactions version="2.1" ... >
...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... />
...

</transactions>

Jízda na kupón se může zkomplikovat pokud je k uhrazení jízdného použit kupón a zároveň
je účtován doplatek: (a) je zaplacen hotově (b) a nebo je zaplacen z elektronické peněženky.
Případ (a) může být zapsán pouze ve verzi 2.2 a to:

<transactions version="2.2" ... >
...
<multi-transaction tx-id="..." ... >

<sub-transaction dopravní informace ... />
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... />

</multi-transaction>
...

</transactions>

Vydání 3 Revize 17 Strana 67/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Případ (b) ve verzi 2.2:
<transactions version="2.2" ... >

...
<multi-transaction tx-id="..." ... >

<card-sub-transaction type=“pay“ dopravní informace ... />
<card-sub-transaction type="pay" dopravní informace ... />

</multi-transaction>
...

</transactions>

A ve verzi 2.1:
<transactions version="2.1" ... >

...
<card-transaction-with-items tx-id="..." ... >

<item type="pay" dopravní informace ... />
<item type="pay" dopravní informace ... />

</card-transactionwith-items>
...

</transactions>

4 . 4 . 8 . P r o d e j  k u p ó n u  p l a c e n é h o  e l e k t r o n i c k o u  
p e n ě ž e n k o u  s  o k a m ž i t o u  j í z d o u

Jedná  se  asi  o  nejsložitější  možný  případ,  tj.  v  autobuse  si  koupím nový kupón  (nebo
prodloužím existující), ten zaplatím z elektronické peněženky a ihned na něj pojedu. Jde o
podobný  případ  jako  byl  uveden  v  předcházejících  kapitolách,  ale  je  zkomplikovaný  o
skutečnost placení z elektronické peněženky. 
Opět budeme mít 2 varianty, jak se toto dá exportovat a opět to záleží na tom jak se chová
zařízení,  kde  se  tyto  operace  provedou:  (a)  každá  operace  bude  znamenat  navýšení
počítadla transakcí za zařízení (máme 3 operace) a nebo (b) se počítadlo zvýší pouze o 1.

Případ (a) bude zapsán pomocí 3 tagů card-transaction:
<transactions version="2.1" ... >

...
<card-transaction tx-id="..." type="pay" ... /><!--peněženka-->
<card-transaction tx-id="..." type="deposit" ... /><!--kupón-->
<card-transaction tx-id="..." type="pay" dopravní informace ... /><!--kupón-->
...

</transactions>

Případ  (b)  bude  reprezentován  jedním  tagem  card-transaction-with-items a  třemi
podtagy item:

<transactions version="2.1" ... >
...
<card-transaction-with-items tx-id="..." >

<item type="pay" ... /><!--peněženka-->
<item type="deposit" ... /><!--kupón-->
<item type="pay" dopravní informace ... /><!--kupón-->

</card-transaction-with-items>
...

</transactions>

Obdobný  problém  je  možné  řešit  např.  v  předprodeji,  kde  si  vlastník  karty  může  dobít
elektronickou peněženku a zakoupit 2 kupóny. Pak opět záleží, zda se počítadlo transakcí
předprodeje navýší s každou operací (případ (a)) a nebo jenom jednou (případ (b)).

5 . P R AV O M O C I  A  O D P O V Ě D N O S T I

Vzhledem k tomu, že se jedná o popis, pravomoci nejsou uvedeny.

6 . D O K U M E N TA C E  A Z Á Z N A M Y  V Ý S L E D K Ů

Vzhledem k tomu, že se jedná o popis, záznamy nejsou vytvářeny.

Vydání 3 Revize 17 Strana 68/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

7 . Z M Ě N O V Á  S L U Ž B A

Za údržbu tohoto popisu odpovídá vedoucí útvaru IDS. Za potřebnou aktualizaci řízených
výtisků tohoto popisu odpovídá příslušný správce dokumentace.

8 . P Ř E H L E D  R E V I Z Í

0. revize 3. vydání vznikla zásadním přepracováním formátu příručky, revize proti 2. vydání
8. revizi nejsou v souladu s dokumentací SJ uvedeny.

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

1 5 Přidána kapitola 3.2.6 popisující kontrakt v aplikaci. 1. 3. 2009
1 13-14 V  kapitole  4.2.3  byl  vylepšen  popis  specifikace

počítadel  transakcí  za  aplikaci  a  do  odpovědi  byla
přidána  platnost  aplikace  (atributy  valid-from a
valid-to).

1. 3. 2009

1 14-15 V  kapitole  4.2.4  byl  vylepšen  popis  specifikace
počítadel  transakcí  za  kontrakt,  byl  změněn atribut
when v požadavku za valid-from a do odpovědi byla
přidána  platnost  aplikace  (atributy  valid-from a
valid-to).

1. 3. 2009

1 15 V kapitole  4.2.5  byla  do odpovědi  přidána  platnost
aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 17 V kapitole  4.2.8  byly  opraveny chyby v požadavku
(ukázka XML)

1. 3. 2009

1 20 V  kapitole  4.2.9  byl  k  nekaretní  transakci  přidán
nepovinný atribut amount.

1. 3. 2009

1 31 V kapitole 4.2.18.2 byly v DTD požadavku správně
specifikovány atributy max-tx-id a max-card-tx-id
a  do  DTD  odpovědi  přidána  platnost  aplikace
(atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 32 V kapitole 4.2.18.3 byly v DTD požadavku správně
specifikovány atributy  max-tx-id,  max-appl-tx-id,
max-card-tx-id a změněn atribut  when za  valid-
from.  Do  DTD  odpovědi  byla  přidána  platnost
aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 32 V kapitole  4.2.18.4  byla  do  DTD odpovědi  přidána
platnost aplikace (atributy valid-from a valid-to).

1. 3. 2009

1 35-37 Do DTD v kapitole 4.2.18.9 přidán atribut contract-
id a atribut amount u transaction tagu.

1. 3. 2009

1 37-38 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.10  přidán  atribut
contract-id a atribut amount u transaction tagu.

1. 3. 2009

2 14 V kapitole 4.2.4 opraven název tagu 
z contracts-issues na contract-issues

16. 3. 2009

2 21 Vylepšen popis atributu cross. 16. 3. 2009

2 48-51 Dodána kapitola 4.4 o popisu jak exportovat 16. 3. 2009
3 13-14 Do kapitoly  4.2.3  přidána  specifikace  atributu  max-

riding-tx-id
30. 3. 2009

3 14-15 Do kapitoly  4.2.4  přidána  specifikace  atributu  max-
riding-tx-id

30. 3. 2009

Vydání 3 Revize 17 Strana 69/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

3 15-16 Do kapitoly  4.2.5  přidána  specifikace  atributu  max-
riding-tx-id

30. 3. 2009

3 20-23 V kapitole 4.2.9 přidána možnost do tagu item vložit
tag  add-data a  dummy-transaction může
obsahovat  identifikaci  aplikace/kontraktu  a  hodnotu
čítače  transakcí  za  aplikaci/kontrakt  (pro  případ
stornování  karetní  transakce  při  použití  čítače
transakcí za aplikaci/kartu)

30. 3. 2009

3 32-33 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.2  přidána  specifikace
atributu max-riding-tx-id

30. 3. 2009

3 33 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.3  přidána  specifikace
atributu max-riding-tx-id

30. 3. 2009

3 34 Do  DTD  v  kapitole  4.2.18.4  přidána  specifikace
atributu max-riding-tx-id

30. 3. 2009

3 35-36 Do DTD v kapitole 4.2.18.9 přidána možnost do tagu
item vložit  tag  add-data a  dummy-transaction
může  obsahovat  identifikaci  aplikace/kontraktu  a
hodnotu počítadla transakcí za  aplikaci/kontrakt

30. 3. 2009

4 8 Smazána kapitola 4.2.1.4 - rušení aplikací / kontraktů
(řeší se pomocí claim-transaction)

7. 5. 2009

4 15 Smazána kapitola 4.2.6 - rušení aplikací / kontraktů
(řeší se pomocí claim-transaction)

7. 5. 2009

4 19 V kapitole 4.2.8 doplněno, že amount je kladné číslo 7. 5. 2009

4 22-24 V  kapitole  4.2.8  doplněn  popis  reklamací  (claim-
transaction)

7. 5. 2009

4 31 V kapitole  4.2.14  opravena  specifikace  typů  karet,
které se musí specifikovat

7. 5. 2009

4 32 V kapitole 4.2.17.2 atribut valid-to je povinný. 7. 5. 2009

4 34 Smazána  kapitola  4.2.17.5  -  rušení  aplikací  /
kontraktů (řeší se pomocí claim-transaction)

4 37-38 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  o  reklamační
transakci (claim-transaction)

7. 5. 2009

4 43 V kapitole 4.2.17.17 opraveno DTD odpovědi. 7. 5. 2009
4 49 V kapitole 4.4.3 opraven popis generovaní reklamace

elektronické peněženky
7. 5. 2009

5 8 V  kapitole  4.2.1.2  přidáno  omezení  na  platnost
kontraktu

16. 10. 2009

5 12 V kapitole 4.2.3 opraveno jméno atributu obsahující
ridding

16. 10. 2009

5 14 V kapitole 4.2.4 opraveno jméno atributu obsahující
ridding

16. 10. 2009

5 18-19 V kapitole 4.2.8 tag read-out dostal nepovinný atribut
last-tx-id

16. 10. 2009

5 19 V  kapitole  4.2.8  přidán  popis  dvou  nových  typů
dummy-transaction, tj. cancel a login.

16. 10. 2009

Vydání 3 Revize 17 Strana 70/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

5 36-37 V kapitole 4.2.17.8 do DTD k tagu add-data přidány
volitelné  atributy  zones a  zone-route a  k  atributu
type u  tagu  dummy-transaction přidány  2  typy:
cancel a login

16. 10. 2009

5 38-39 V kapitole 4.2.17.9 do DTD k tagu add-data přidány
volitelné  atributy  zones a  zone-route a  k  atributu
type u  tagu  dummy-transaction přidány  2  typy:
cancel a login

16. 10. 2009

5 39-40 V kapitole 4.2.17.10 do DTD k tagu add-data přidány
volitelné  atributy  zones a  zone-route a  k  atributu
type u  tagu  dummy-transaction přidány  2  typy:
cancel a login

16. 10. 2009

5 49 V kapitole 4.4.3 opraven překlep v příkladu ve verzi
2.0

16. 10. 2009

6 21 V kapitole 4.2.8 v popisu transakce jízdy na kupón byl
přidán atribut previous-contract-id

1. 6. 2011

6 24 V  kapitole  4.2.8  do  příkladu  odpovědi  na  nahrání
transakcí  verze  2.1  přidán  tag  processing-
statistic

1. 6. 2011

6 27 V  kapitole  4.2.8  do  příkladu  odpovědi  na  nahrání
transakcí  verze  1.9  přidán  tag  processing-
statistic

1. 6. 2011

6 37 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  pro  nahrávání
transakcí o atribut previous-contract-id

1. 6. 2011

6 38 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  odpovědi  na
nahrání  transakcí  za  zařízení  o  tag  processing-
statistic

1. 6. 2011

6 41 V  kapitole  4.2.17.11  doplněno  DTD  odpovědi  na
nahrání  transakcí  za  zařízení  po  odpočtech  o  tag
processing-statistic

1. 6. 2011

7 20 V  kapitole  4.2.8  byl  změněn  popis  atributu  type
(smazána  zakázaná  volba  reset a  přidána  volba
refund)

20. 9. 2011

7 21 V  kapitole  4.2.8  přidán  popis  kupónové  transakce
refund.

20. 9. 2011

7 25 V kapitole  4.2.8  změněn popis  tagu  processing-
statistic

20. 9. 2011

7 36-37 V  kapitole  4.2.17.8  upraveno  DTD  (atribut  type a
new-valid-to tagu card-transaction)

20. 9. 2011

8 20 V kapitole 4.2.8 doplněn popis pro zadání celosíťové
jízdenky 

1. 11. 2012

8 21 V kapitole 4.2.8 dodána možnost  zaslat  ke  kupónu
více cen v různých tarifech

1. 11. 2012

8 23 V  kapitole  4.2.8  zrušení  elektronické  peněženky
obsahuje objem vracených peněz v atributu amount

1. 11. 2012

8 23 V  kapitole  4.2.8  při  rušení  kupónu  před  začátkem
jeho platnosti je platnost do vždy platnost od + 1s

1. 11. 2012

Vydání 3 Revize 17 Strana 71/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

8 23 V kapitole 4.2.8 převod peněz z jedné peněženky na
druhou  obsahuje  specifikaci  převáděné  částky  v
atributu amount

1. 11. 2012

8 24 V kapitole 4.2.8 při převodu kupónu z jedné karty na
druhou je nutno v amount uvést jeho cenu

1. 11. 2012

8 24 V  kapitole  4.2.8  u  claim-transaction možnost
specifikovat více cen u kupónu pomocí vnoření add-
data tagu

1. 11. 2012

8 25-26 Smazána  kapitola  4.2.8.2  obsahující  formát  pro
zaslání dat o vydání papírového opisu kupónu na ČD

1. 11. 2012

8 36 V kapitole 4.2.17.8 do  add-data tagu přidán atribut
amount a  claim-transaction může  obsahovat
vnořený add-data

1. 11. 2012

8 38-39 Smazána kapitola 4.2.17.10 obsahující DTD formátu
pro zaslání dat o vydání papírového opisu kupónu na
ČD

1. 11. 2012

9 17 Přejmenována kapitola 4.2.7
9 17-18 V kapitole  4.2.7  zmíněna  možnost  upravit  platnost

aplikace MAD
9 37 Přejmenována kapitola 4.2.17.7

10 12 V kapitole 4.2.3 upraven popis atributu when 1. 5. 2012

10 19-24 V  kapitole  4.2.8  přidán  popis  atributů  zones-
interval a  info-ids,  atributy přidány do příkladů.
Změněn  popis  atributu  zones.  Doplněna  věta  o
nutnosti vydat cílovou aplikaci při převodu kupónu

1. 5. 2012

10 38-39 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  transakcí  za
zařízení  verze  2.1  o  atributy  zones-interval a
info-ids.

1. 5. 2012

11 19 V kapitole 4.2.8 doplněn popis nepovinných atributů
hotovostní  transakce  o  atributy  vat,  valid-from,
valid-to, zones, zone-route a zones-interval

25. 7. 2012

11 38 V  kapitole  4.2.17.8  doplněno  DTD  transakcí  za
zařízení  verze  2.1  o  atributy  hotovostní  transakce
vat,  valid-from,  valid-to,  zones,  zone-
route a zones-interval.

25. 7. 2012

12 12 V Kapitole 4.2.2 byl doplněn popis atributu network-
id i o možnost uvedení u transakcí. 

1. 6. 2013

12 20-21 V  kapitole  4.2.8  doplněny  příklady  použití  atributu
network-id.

1. 6. 2013

12 39-40 V kapitole  4.2.17.8  doplněn  atribut  network-id do
DTD.

1. 6. 2013

13 21 V textu doplněn výčet atributů nesoucích informaci o
jízdě o network-id. V příkladu opraven atribut tarif
na tariff.

27. 9. 2013

13 22 V  kapitole  4.2.8  doplněn  příklad  použití  atributu
network-id v tagu add-data.

27. 9. 2013

Vydání 3 Revize 17 Strana 72/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

13 39 V kapitole 4.2.17.8 k tagu  add-data doplněn atribut
network-id do DTD

27. 9. 2013

14 9 V  kapitole  4.2.1.6  byly  doplněny  možnosti  zasílání
transakcí

5. 9. 2014

14 18-25 V kapitole  4.2.8  je  nyní  popsán  nejnovější  způsob
zasílání transakčních dat ve verzi 2.2

5. 9. 2014

14 26-27 V kapitole 4.2.8.1 je popis verze 2.1 vzhledem k verzi
2.2

5. 9. 2014

14 31 V kapitole 4.2.9 byla  změněna odpověď na zaslání
lokálního seznamu zařízení

5. 9. 2014

14 39-41 V  kapitole  4.2.17.8  je  popis  DTD  transactions
verze 2.2

5. 9. 2014

14 41-43 V kapitole 4.2.17.9 je obsah původní kapitoly 4.2.17.8
(tj. transactions verze 2.1)

5. 9. 2014

14 53 V  kapitole  4.4.1  upravena  formulace  ve  čtvrtém
odstavci

5. 9. 2014

14 54 V kapitole 4.4.2 odstraněn překlep 5. 9. 2014
14 54-55 V  kapitole  4.4.5  byl  dopracován  popis  i  pro

transactions verze 2.2
5. 9. 2014

14 55-56 V  kapitole  4.4.6  byl  dopracován  popis  i  pro
transactions verze 2.2

5. 9. 2014

14 56-57 V  kapitole  4.4.7  byl  dopracován  popis  i  pro
transactions verze 2.2

5. 9. 2014

15 10 Kapitola  4.2.1.6  doplněna  o  popis  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 11 Přidána  kapitola  4.2.1.7  o  prodeji  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 11 Přidána  kapitola  4.2.1.8  o  statusu  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 11 Přidána  kapitola  4.2.1.9  o  zaslání  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 26-27 Kapitola  4.2.8  doplněna  o  popis  předplacených
položek (greenlist).

19. 9. 2014

15 28-29 Přidána kapitola 4.2.8.1 o transakcích ve verzi  2.2
(de  facto  verze  2.1 s  předplacenými  položkami  -
greenlistem)

19. 9. 2014

15 30-31 Kapitola  4.2.8.2  změněna  na  popis  transakcí  2.1
oproti verzi 2.2.

19. 9. 2014

15 33-34 Přidána  kapitola  4.2.9  o  prodeji  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 34 Přidána  kapitola  4.2.10  o  statusu  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 34-35 Přidána  kapitola  4.2.11  o  zaslání  předplacených
položek (greenlist)

19. 9. 2014

15 44-46 Doplněn  popis  DTD  transactions 3.0 v  kapitole
4.2.20.8 o předplacené položky (greenlist)

19. 9. 2014

Vydání 3 Revize 17 Strana 73/74



ČSAD SVT Praha s.r.o.
CE02-PO CARDS – interface

Číslo
revize Strana Provedené změny Účinnost od

15 46-49 Přidána  kapitola  4.2.20.9  s  popisem  DTD
transactions 2.2

19. 9. 2014

15 52-53 Přidána  kapitola  4.2.20.13  s  popisem  DTD  store-
greenlist-items 1.0

19. 9. 2014

15 53 Přidána  kapitola  4.2.20.14  s  popisem  DTD  get-
greenlist-items-status 1.0

19. 9. 2014

15 53 Přidána  kapitola  4.2.20.15  s  popisem  DTD  get-
greenlist 1.0

19. 9. 2014

16 5 V kapitole  3.1  změněny odkazy na u  následujících
zkratek: ISO-639, ISO-3166, ISO-8601, MAD

23. 10. 2014

17 9 V kapitole 4.2.1.1 bylo zrušeno předvydání kupónů 3. 11. 2014
17 9 Přidána kapitola 4.2.1.4 o vydání karty 3. 11. 2014
17 14-15 V kapitole 4.2.3 smazáno předvydání kupónu 3. 11. 2014
17 17 Přidána kapitola 4.2.6 o vydání karty 3. 11. 2014
17 35 V kapitole 4.2.11 s lokálním greenlistem přidán tag

no-item
3. 11. 2014

17 41-42 V kapitole 4.2.21.2 smazáno předvydání 3. 11. 2014
17 43 Přidána kapitola 4.2.21.5 s DTD vydáním karty 3. 11. 2014
17 55 V kapitole 4.2.21.15 přidáno v DTD no-item 3. 11. 2014

P Ř Í L O H Y

Číslo přílohy Název přílohy, verze
Vydání 
/ revize

Počet
listů

Vydání 3 Revize 17 Strana 74/74



Příloha 4 – str. 1 
 

Příloha č. 4 
 
 

Čipové karty a elektronický odbavovací systém 
 

I. Nosič elektronického jízdného a elektronických peněz 
1. Základním nosičem elektronických jízdních dokladů a základním platebním 

prostředkem umožňujícím odbavení cestujících elektronickým odbavovacím 
systémem je bezkontaktní čipová karta (dále jen „BČK“ nebo „čipová karta“) 
Mifare DESFire EV-1 8k (MF3 IC D41D81), jejíž vydávání cestujícím zajišťuje 
Dopravce dle této přílohy č. 4 smlouvy. S ohledem na předpokládané zavedení 
IDS na území Ústeckého kraje a s tím související nezbytností zajistit 
kompatibilitu čipových karet s elektronickými odbavovacími systémy ostatních 
dopravců musí čipové karty vydávané Dopravcem dle této smlouvy splňovat 
veškeré níže uvedené parametry, mít definovanou vnitřní strukturu a 
požadované zabezpečení. 

II. Vnitřní struktura bezkontaktní čipové karty 
Vnitřní struktura bezkontaktní čipové karty je definována standardem MAD3 a 
obsahuje dopravní aplikaci IDS ÚK, která se skládá ze 4 kompletních aplikací a 4 
rezervních aplikací pro případné další doplnění struktury BČK IDS ÚK. Každá 
aplikace obsahuje jeden nebo více souborů s daty, jejich popis je uveden dále. 
1. Personalizační aplikace 

Personalizační aplikaci tvoří 2 soubory s informacemi o kartě a o jejím držiteli. 
a) Informace o kartě 

  V tomto souboru jsou obsaženy základní informace o kartě: 
• Identifikace vydavatele 
• Identifikace sítě 
• Logické číslo karty 
• Počátek platnosti karty 
• Konec platnosti karty 
• Bezpečnostní prvky 
b) Informace o držiteli 

  Tento soubor obsahuje informace vztahující se k držiteli karty: 
• Datum narození držitele 
• Pohlaví držitele 
• Jméno a Příjmení držitele 
• Další bezvýznamový identifikátor 
• 2x Profil držitele, včetně platnosti od - do 

V případě přenosných anonymních karet jsou údaje o držiteli nahrazeny 
ekvivalenty. 

2. Aplikace Průkazy/Benefity 
Obecná aplikace je tvořená 5 stejnými soubory s různými právy na zápis do 
jednotlivých souborů. 
Podrobný obsah souborů bude určen až při konkrétním využití daného souboru. 

3. Aplikace jízdenky IDS 
Celkem 10 souborů tvoří aplikaci Jízdenky IDS. V nich jsou uloženy informace o 
jízdních dokladech, jejich kontrole a případně i místenkách (v IDS ÚK nevyužito). 

a) Soubor jízdenka 
Ve struktuře BČK IDS ÚK je vyhrazeno místo pro celkem 5 souborů s 
informacemi o jízdních dokladech. Ke každému z nich zároveň náleží další 



Příloha 4 – str. 2 
 

soubor o Kontrole jízdenky. 
  O jízdních dokladech jsou zaznamenávány tyto informace: 

• Identifikace sítě 
• Kód prodejce dokladu 
• Číslo kupónu v rámci karty 
• Typ dokladu 
• Zařízení, které doklad prodalo 
• Počátek a konec platnosti dokladu (datum a čas) 
• Informace o profilu cestujícího 
• Odkaz na soubor s místenkou 
• Povolené dopravní prostředky, třída, trasa 
• Typ transakce 
• Měna a cena jízdního dokladu 
• Číslo SAM (Security Access Module) provádějícího zápis 
• Počet cestujících 
• Další dopravně-tarifní informace 
b) Kontrola jízdenky 

  O kontrole jízdenky jsou do BČK zaznamenávány tyto informace: 
• Identifikace sítě 
• Identifikace dopravce provádějícího kontrolu 
• Datum, čas, linka, spoj, vozidlo, zóna, stanice místa kontroly 
• Číslo zařízení, kterým byla kontrola provedena 
• Počítadlo přestupů 
• Počet jízd na časový kupón 

  Ve struktuře je vyhrazen prostor pro 5 souborů kontrol jízdenek. 
c) Místenka 

  Tento soubor obsahuje informace o místence: 
• Datum a čas platnosti 
• Číslo linky, spoje a vozu 
• Vozovou třídu 
• Typ prodejní transakce 
• Počet místenek a čísla sedadel (až 4) 
• Měna a cena 

  Ve struktuře je vyhrazen prostor pro 2 soubory místenek. 
4. Aplikace Elektronická peněženka (dále jen „EP“) 

Obsahuje 4 soubory včetně souboru s transakčním logem pro kontrolu stavu 
peněženky. 

d) Nastavení EP 
  Obsahuje informace o základním nastavení EP. Jsou to: 

• Identifikace sítě 
• Kód vydavatele EP 
• Maximální hodnota EP 
• Minimální hodnota EP 
• Maximální výše debetu 
• Maximální výše dobití 
• Datum expirace EP 
• Povolený debet ano/ne 
• Měna EP 
e) Osobní nastavení EP 
Obsahuje informace o aktuálním uživatelském nastavení EP. V IDS ÚK se 

duda.m
Text napsaný psacím strojem



Příloha 4 – str. 3 
 

s tímto souborem aktuálně nepracuje. 
f) Hodnota EP 

  Tento soubor obsahuje pouze informaci o aktuální hodnotě EP. 
g) Log EP 
Slouží pro uchování informací o posledních pěti transakcích. Soubor obsahuje 
tyto informace: 
• Pořadové číslo transakce na EP 
• Hodnota EP před transakcí 
• Hodnota transakce 
• Číslo zařízení, které provedlo transakci 
• Číslo SAM, který provedl záznam 
• Datum transakce 
• Čas transakce 
• Typ operace (debet, kredit atp.) 

5. Rezervní aplikace 
Rezervní aplikace neobsahují žádné soubory a jsou určeny pro budoucí 
potenciální využití. 

III. Zabezpečení systému 
1. Zabezpečení elektronického odbavovacího systému je provedeno v souladu 

s dokumenty: 
• „Nařízení vlády č. 295/2010 Sb. o stanovení požadavků a postupů pro 

zajištění propojitelnosti elektronických systémů plateb a odbavení cestujících“ 
• „Základní technické parametry systémů pro elektronické odbavení cestujících 

ve veřejné dopravě v ČR“ vydaným dne 14.12.2010 Sdružením pro dopravní 
telematiku. 

Detailní informace o způsobu zabezpečení a práci s bezkontaktní čipovou kartou 
budou dopravci sděleny až po podpisu dohody o mlčenlivosti. 

2. Pro úspěšné zapojení dopravce do systému IDS ÚK je nutné, aby dopravce: 
• dodržoval veškeré bezpečnostní procesy vyplývající z použití bezkontaktních 

čipových karet a jejich zabezpečení. 
• poskytl Ústeckému kraji veškerou součinnost při aktualizaci bezpečnostních 

procesů o informace týkající se odbavovacího zařízení dopravce. 
• poskytl Ústeckému kraji veškerou součinnost při implementaci, testování a 

akceptačních testech nutných pro certifikaci zařízení dopravce pro použití 
v rámci IDS ÚK. 

Poznámka: Dokument „Základní technické parametry systémů pro elektronické 
odbavení cestujících ve veřejné dopravě v ČR“ je dostupný na adrese: 
http://www.sdt.cz/download/doc/Zakladni_technicke_Parametry_EOC_dle_SDT.pdf 
3. V souladu s výše uvedenými dokumenty jsou bezpečnostní algoritmy a klíče 

systému pro komunikaci s BČK umístěny na tzv. SAM, což je bezpečnostní 
modul k tomu určený. SAM je umístěn v každém zařízení, které bude pracovat 
z čipovou kartou. Potřebné SAM si zajistí dopravce od svého dodavatele a 
zabezpečení SAM provede Ústecký kraj. 

IV. Vydávání bezkontaktních čipových karet cestujícím 
1. Dopravce je povinen zajistit vydávání čipových karet cestujícím jakož i veškeré 

další procesy související s životním cyklem čipových karet (příjem žádostí o 
vydání čipové karty, personalizace čipové karty, výdej čipové karty 
cestujícímu/držiteli, výměna čipové karty, její ztráta, odcizení, zničení, reklamace 
atp.). Objednatel je oprávněn vyhradit si kdykoliv během Doby plnění této 
smlouvy, že bude vydávání čipových karet namísto Dopravce zajišťovat sám 



Příloha 4 – str. 4 
 

nebo prostřednictvím třetího subjektu; Dopravce bude v takovém případě 
povinen čipové karty vydávané Objednatelem, resp. jím pověřenou třetí osobou 
při odbavování cestujících plně akceptovat a zajistit jejich kompatibilitu 
s elektronickým odbavovacím systémem používaným Dopravcem. 

2. Dopravce bude vydávat čipové karty ve variantách: 
• Přenosná karta 
• Osobní karta 

• bez evidence osobních údajů 
• s evidencí osobních údajů 

a) Přenosná karta 
• Přenosná karta je určena pro libovolného cestujícího a její vydání ani 

používání není podmíněno zpracováním osobních údajů žadatele o 
vydání nebo držitele karty. Jediným evidovaným identifikátorem této 
karty je identifikační číslo karty. Ke každé kartě bude držiteli vydán tzv. 
certifikát, který bude určen k prokázání vlastnictví konkrétní čipové 
karty. Rovněž tento certifikát neobsahuje žádné osobní údaje držitele 
karty. 

• V případě nutnosti řešení procesů životního cyklu karty, jako je 
například blokace, zrušení, převod elektronických peněz zpět na 
hotovost atp. musí být předložen vydaný certifikát ke kartě, bez něj 
nebude provedení jakéhokoliv procesu s kartou možné. 

b) Osobní karta bez evidence osobních údajů 
• Osobní karta je určena pro konkrétního cestujícího a její vydání je 

podmíněno souhlasem se zpracováním osobních údajů žadatele o její 
vydání. Karta obsahuje kromě evidenčního čísla také další osobní 
údaje, jako jsou fotografie, jméno a příjmení držitele, datum narození 
držitele. 

• Analogicky k přenosné kartě bude také k osobní kartě vydáván 
certifikát, kterým bude držitel při řešení procesů životního cyklu karty 
prokazovat vlastnictví konkrétní karty. 

• Dopravce nepovede žádnou databázi osobních údajů držitelů BČK. 
c) Osobní karta s evidencí osobních údajů 

Objednatel, nebo jím pověřený subjekt, povedou centrální registr osobních 
údajů držitelů BČK vydaných dopravci zapojenými do IDS, a to za účelem 
řešení životního cyklu BČK. Držitel osobní karty tak bude mít možnost, 
v případě udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely 
řešení procesů životního cyklu karty, řešit procesy životního cyklu BČK 
pouze předložením osobního dokladu, tj. bez certifikátu. Dopravce zde 
bude vystupovat jako zpracovatel osobních údajů pro Objednatele, správce 
osobních údajů, a bude pro něj zajišťovat veškeré služby front-office. 
Nutnou podmínkou pro tuto činnost je vybavení prodejního místa čipových 
karet výpočetní technikou (samostatné PC se čtečkou BČK) a on-line 
připojením k centrálnímu serveru registru databáze osobních údajů držitelů 
BČK. 

3. V souvislosti s vydáváním čipových karet je Dopravce povinen dodržovat 
zejména, nikoliv však výlučně, níže uvedené povinnosti: 

a) Dopravce zabezpečí čipovou kartu proti neoprávněným zásahům do vnitřní 
struktury čipové karty vlastními klíči; 

b) Dopravce na BČK vymezí prostor a inicializuje (provede úvodní 
formátování a zabezpečení) dopravní aplikaci IDS, která bude mít pro 



Příloha 4 – str. 5 
 

všechny dopravce jednotnou strukturu definovanou Objednatelem a která 
bude ve vlastnictví Objednatele. Pro každé pracoviště inicializace musí 
Dopravce disponovat alespoň jedním SAM modulem s algoritmy a klíči k 
zabezpečení a přístupu k celé vnitřní struktuře čipové karty a s algoritmy a 
klíči k zabezpečení a přístupu k vnitřní struktuře dopravní aplikace. 
Inicializaci provede Dopravce dle algoritmů a principů dodaných 
Objednatelem, 

c) Vydávané čipové karty budou mít grafickou podobu dle vzoru dodaného 
Ústeckým krajem. 

d) Dopravce je povinen provozovat nejméně jedno prodejní místo čipových 
karet zajišťující příjem žádostí o vydání čipové karty, výdej čipové karty 
jakož i další procesy související s životním cyklem čipové karty. ; 
Prodejním místem čipových karet bude informační kancelář dle přílohy č. 3 
smlouvy. Nad rámec smlouvy může Dopravce zřídit i další prodejní místa 
čipových karet, která musí být umístěna ve vhodných prostorách pro 
prezenční navštěvování cestujícími/zákazníky. Umístění dalšího 
prodejního místa čipových karet a otvírací dobu tohoto prodejního místa 
oznámí Dopravce Objednateli.; 

e) Při vydávání čipových karet je Dopravce povinen pracovat s osobními údaji 
žadatele v co nejmenším rozsahu nutném pro vydání osobní čipové karty, 
a to pouze po dobu potřebnou pro vydání čipové karty. Procesy musí 
splňovat požadavky zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, v platném znění („zákon o ochraně osobních 
údajů“); 

f) Dopravce nesmí vést žádnou evidenci osobních údajů držitelů čipových 
karet ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů; 

g) Procesy odbavení, elektronické odbavovací zařízení a procesy evidence 
údajů z elektronických odbavovacích zařízení musí splňovat požadavky 
zákona o ochraně osobních údajů (odbavovací systém dopravce bude 
zpracovávat osobní údaje držitelů karet jiných vydavatelů); 

h) Ke každé čipové kartě musí být současně vydán certifikát, prokazující 
jejímu držiteli práva k příslušné čipové kartě; 

i) O inicializaci dopravní aplikace na čipové kartě musí být proveden záznam 
do logu obsahující číslo čipové karty, její platnost (od) – (do) a kód 
Dopravce, který kartu vydal; 

j) Pro případ ztráty čipové karty, jejího odcizení či jiné situace vyžadující 
znemožnění použití karty k tomu neoprávněnou třetí osobou musí 
Dopravce vydávat seznam zakázaných karet (tzv. blacklist); 

k) Doba platnosti čipových karet musí být omezena datem 31.12.2024 a po 
tomto datu již nebudou karty dopravce v rámci IDS akceptovány. To 
neplatí, uzavře-li Objednatel s Dopravcem v době trvání této smlouvy jiný 
smluvní vztah na zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji, který 
svou dobou trvání přesáhne platnost této smlouvy.  

l) Dopravce je povinen vydávat čipové karty a poskytovat další služby 
související s celým životním cyklem čipových karet za ceny, které 
nepřesáhnou níže uvedené maximální ceny (všechny ceny jsou uvedeny 
včetně DPH): 
Vydání čipové karty ve variantě osobní – 
nepřenosná (bez evidence osobních údajů): 
 

95 Kč 



Příloha 4 – str. 6 
 

(osobní – nepřenosná čipová karta musí být 
vydána ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od 
přijetí příslušné žádosti k jejímu vydání)  
Vydání čipové karty ve variantě osobní – 
nepřenosná (s evidencí osobních údajů): 
 
(osobní – nepřenosná čipová karta musí být 
vydána ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od 
přijetí příslušné žádosti k jejímu vydání)  

95 Kč 

Vydání čipové karty ve variantě anonymní – 
přenosná: 
(anonymní – přenosná čipová karta musí být 
vydána na počkání) 

95 Kč 

Vydání čipové karty při ztrátě, zcizení, 
nefunkčnosti, neuznané reklamaci, nebo 
změně osobních údajů vytištěných na kartě 

95 Kč 

Vydání karty při uznané reklamaci zdarma 
Zablokování karty zdarma 
Odblokování karty 30 Kč 
Minimální vklad do elektronické peněženky 0 Kč 
Maximální vklad do elektronické peněženky ekvivalent v Kč 

odpovídající částce 
150 EUR 

Minimální částka pro zpětnou výměnu 
elektronických peněz 

0 Kč 

Nutné náklady na zpětnou výměnu 
elektronických peněz 

30Kč 

Poplatek za vyhotovení výpisu o pohybech na 
kartě   

20Kč/strana A4 

Poplatek za vyhotovení opisu dokladu o 
zakoupení jízdného či dobití elektronické 
peněženky 

20Kč 

m) Dopravce je v souvislosti s vydáváním čipových karet a elektronickou 
peněženkou povinen naplňovat veškeré podmínky zákona č. 284/2009 Sb., 
o platebním styku, v platném znění (dále jen „zákon o platebním styku“), 
platné pro vydavatele elektronických peněž malého rozsahu a dodržovat 
veškeré zákonné povinnosti s vydáváním elektronických peněz související; 
v souvislosti s elektronickou peněženkou platí, že: 
• elektronický peněžní prostředek je přijímán pro úhradu jízdného a 

dovozného v dopravních prostředcích vydavatele (Dopravce či jiných 
dopravců v rámci IDS) a příjemců (Dopravce či jiných dopravců v rámci 
IDS); 

• příjemcem elektronických peněžních prostředků je dopravce, který na 
základě smlouvy s vydavatelem uznává ve svých dopravních 
prostředcích i elektronické peněžní prostředky vydavatele; 

• užíváním elektronického peněžního prostředku se rozumí 
bezhotovostní platby jízdenek a nabíjení elektronických peněženek v 
dopravních prostředcích a předprodejních kancelářích vydavatele, 
příjemců nebo osoby, která je smluvně oprávněna nabíjet tyto 



Příloha 4 – str. 7 
 

elektronické peněžní prostředky. 
Dopravce je dle zákona o platebním styku povinen provádět zpětnou 
výměnu elektronických peněz uložených na čipových kartách dle této 
smlouvy jejím držitelům. Porušením této povinnosti vznikne Objednateli 
vůči Dopravci peněžní pohledávka z této smlouvy odpovídající výši částky 
zpětně nevyměněných elektronických peněz, kterou je Objednatel 
oprávněn čerpat z bankovní záruky dle čl. 3 odst. 7 této smlouvy a 
následně odpovídající částky vyplácet držitelům předmětných čipových 
karet. 

n) Dopravce je povinen vést veškeré údaje o čipových kartách vydávaných 
dle této smlouvy odděleně od údajů ostatních jím případně vydávaných 
karet; 

o) Dopravce je povinen ukládat hotovost ve výši celkového zůstatku 
elektronických platebních prostředků vložených na čipové karty vydávané 
dle této smlouvy odděleně od hotovosti vložené do ostatních jím případně 
vydávaných karet (tedy na zvláštním účtu); Dopravce je v této souvislosti 
povinen zasílat Objednateli pravidelné měsíční výpisy o zůstatku na tomto 
zvláštním účtu; 

p) Majitelem čipové karty je Dopravce;  
q) V případě předčasného ukončení této smlouvy (před koncem Doby plnění) 

je Dopravce povinen zejména:  
• umožnit držitelům jím vydaných čipových karet používání těchto 

čipových karet až do skončení jejich platnosti (do 31.12.2024); 
• předat Objednateli veškeré informace o čipových kartách, o zůstatku 

elektronického platebního prostředku a o časovém jízdném na čipových 
kartách k datu předčasného ukončení smlouvy; 

• převést veškerou hotovost ve výši celkového zůstatku elektronických 
platebních prostředků vložených do čipových karet vydaných 
Dopravcem dle této smlouvy k datu předčasného ukončení smlouvy na 
bankovní účet určený za tím účelem Objednatelem. 

Po splnění všech výše uvedených podmínek tohoto odstavce převezme 
Objednatel, resp. jím pověřený třetí subjekt, veškeré závazky Dopravce 
vyplývající ze zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění 
a převezme za Dopravce řešení životního cyklu čipových karet (nové 
čipové karty Dopravce však již nebudou vydávány). 
 

V. Vydávání průkazů na slevu 
1. Dopravce je povinen zajistit vystavování a ověřování žákovských a studentských 

průkazů dle zásad uvedených ve Výměru MF č.1/2013 ze dne 28. listopadu 
2012, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a je povinen 
postupovat v této souvislosti dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné 
vnitrostátní pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 20. března 2012 
stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-410-TAR/1) , resp. dle výměru 
a metodického pokynu či jiných předpisů, které výše uvedené předpisy v 
průběhu plnění této smlouvy Dopravcem nahradí.  

 
VI. Odbavovací zařízení v linkové autobusové dopravě 
1. Všechna vozidla používaná Dopravcem k plnění této smlouvy musí být 

vybavena elektronickým odbavovacím systémem umožňujícím odbavení 



Příloha 4 – str. 8 
 

cestujících prostřednictvím čipových karet dle této přílohy č. 4 smlouvy. 
2. Pro nasazení zónově-relačního tarifu IDS ÚK musí odbavovací zařízení (dále jen 

„OZ“) dopravce: 
• pracovat s bezkontaktními čipovými kartami Mifare DESfire EV1 přes 

komunikační rozhraní dle ISO 14443 „Identifikační karty, Bezkontaktní karty s 
integrovanými obvody, Karty s vazbou na blízko“; 

• splňovat podmínky Nařízení vlády č. 295/2010 Sb., o stanovení požadavků a 
postupů pro zajištění propojitelnosti elektronických systémů plateb a 
odbavení cestujících; 

• mít veškeré klíče a bezpečnostní algoritmy pro práci s bezkontaktní čipovou 
kartou uložené na SAM, zařízení musí proto disponovat pro účely odbavení 
dokladů IDS ÚK jedním volným SAM slotem, nebo SAM modulem s 
dostatkem místa pro dodatečné umístění algoritmů a klíčů IDS ÚK. 
Bezpečnostní klíče dodá Ústecký kraj; 

• k inicializaci zařízení používat rozdělený autentifikační klíč (autentifikace – 
ověření identity uživatele tzn. obsluha se musí vůči zařízení identifikovat 
pomocí PIN, hesla, osobní čipové karty nebo kontaktního identifikačního 
čipu, či jinou ekvivalentní cestou); 

• být v pravidelných intervalech validováno vůči centrálnímu serveru HSM IDS 
ÚK; 

• splňovat podmínky zákona č.101/2000Sb. na ochranu osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, a to včetně všech procesů pracujících s daty z 
odbavovacího zařízení dopravce; 

• být pro systém IDS ÚK identifikovatelné jedinečným označením (například 
výrobním číslem strojku); 

• provést kompletní komunikaci (čtení i zápis) při jakékoliv operaci s BČK 
(prodej jízdního dokladu, zobrazení jízdních dokladů na BČK při nástupu 
cestujícího, dobití EP) v časovém limitu 2s. 

3. Ve veřejné linkové autobusové dopravě je předpokládán nástup předními dveřmi 
s prodejem a kontrolou jízdních dokladů řidičem. Odbavovací zařízení je proto 
umístěno v prostoru řidiče. Volby provádí řidič, cestující pouze přikládá kartu a 
odebírá papírový doklad. Ve vozidle je možné se bezhotovostně odbavit z karty 
nebo provést platbu v hotovosti. Z operací s kartou je povoleno dobití 
elektronické peněženky, zakoupení elektronické nebo papírové jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kupónu. Odbavovací zařízení musí být 
umístěno tak, aby nebránilo řidiči ve výhledu, aby bylo ergonomicky ovladatelné 
a aby byly potřebné prvky snadno dosažitelné pro cestujícího. 

 
V obrázku jsou použity následující značky: 
Č – čtečka karet 
P – pokladna na uchovávání hotovosti 



Příloha 4 – str. 9 
 

Ř – řídící jednotka s ovládacím terminálem 
T – tiskárna papírových dokladů 

4. Odbavovací zařízení pro linkovou dopravu musí umožnit prodej papírových 
jízdních dokladů, elektronických jízdních dokladu, dobití elektronické peněženky, 
zobrazení informací o jízdních dokladech uložených na BČK a další níže 
specifikované funkce. 

a) Prodej papírových jízdních dokladů: 
• prodej papírového jízdního dokladu bez použití čipové karty (platba v 

hotovosti); 
• prodej papírového časového jízdního dokladu (sedmidenní jízdné do 30 

tarifních jednic) bez použití čipové karty (platba v hotovosti); 
• prodej papírového jízdního dokladu pro spolucestujícího (platba 

elektronickou peněženkou), a to včetně možnosti volby více cestujících 
(max. deset cestujících včetně držitele karty) v kombinaci různých tarifů 
(např. dospělý a dítě). 

b) Prodej elektronických jízdních dokladů: 
• prodej elektronického přestupního jízdního dokladu pro jednotlivou jízdu 

s použitím čipové karty (platba v hotovosti i elektronickou peněženkou); 
• prodej elektronického přestupního časového jízdního dokladu (platba 

v hotovosti i elektronickou peněženkou); 
• prodej integrovaného přestupního jízdního dokladu pro jednotlivou jízdu 

prostřednictvím čipové karty (platba elektronickou peněženkou) či bez 
použití čipové karty (platba v hotovosti), a to včetně možnosti volby více 
cestujících (max. deset cestujících včetně držitele karty) v kombinaci 
různých tarifů (např. dospělý a dítě).   

• prodej elektronického časového jízdního dokladu do libovolného místa 
IDS, 

c) Další operace: 
• dobití elektronické peněženky na čipové kartě vydané i jiným 

dopravcem či vydavatelem;  
• kontrola elektronického jízdního, které má cestující na kartě již při 

nástupu do vozidla. 
• storno provedených transakcí ve stanoveném časovém limitu;  

d) Další požadované funkce: 
• upozornění obsluhy OZ na nutnost předložení průkazu na slevu;  
• možnost zamezení provádění transakcí (všech nebo jen určených) s 

čipovými kartami určeného vydavatele;  
• možnost pracovat s výjimkami z tarifu (zákaz prodeje určených druhů 

dokladů v určených zónách nebo časových obdobích atp.);  
• zápis záznamu o provedení transakce do logu a na čipovou kartu, a to 

jak pro prodej jízdního dokladu, tak i pro samotné odbavení;  
• pro obsluhu jednoduchý prodej jízdního dokladu do cílové zóny mimo 

aktuální linku (např. výběrem z číselníku zastávek/zón);  
• jednoduché procházení všech jízdních dokladů na čipové kartě;   
• OZ musí v souvislosti se zavedením plánovaných změn na jednotlivých 

linkách pracovat s aktuálně platnými daty (do určitého data) a dále mít v 
sobě uloženu alespoň jednu sadu dat s definovanou platností v 
budoucnu (od určitého data);  

• nahrávání/vyčítání dat do/ze zařízení zabezpečenou, jednoduchou, 
nejlépe automatizovanou cestou (wifi, bluetooth, GPRS), a to včetně 



Příloha 4 – str. 10 
 

přenosu dat z jednotných číselníků do OZ; 
5. Za účelem jednotného vzhledu papírových jízdních dokladů IDS ÚK Ústecký 

kraj dodá všem zaintegrovaným autobusovým dopravcům papír do tiskáren 
jízdních dokladů zabezpečený ochrannými prvky dle svého uvážení 
nejpozději 1 měsíc před zahájením provozu. Bez souhlasu Objednatele není 
Dopravce oprávněn používat papír k jiným účelům, než k tisku jízdních 
dokladů IDS ÚK a příjmových dokladů vydaných k jízdním dokladům IDS ÚK 
uložených na BČK a k dobití EP a k tisku certifikátu k BČK. Dopravce sdělí 
Objednateli nejpozději 6 měsíců před datem zahájení provozu dle této 
Smlouvy parametry papíru do tiskáren odbavovacího zařízení (zejména šířku 
papíru a průměr role, příp. druh tiskárny). 
 

 
6. Práce s linkami a tarify 

Odbavovací zařízení může pracovat kromě linek zcela zařazených do IDS také s 
linkami, které jsou v IDS zařazeny jen částečně (částí trasy – typicky linka přes 
hranici kraje) nebo nejsou do IDS zařazeny vůbec (komerční linky). Pro tyto 
případy musí zařízení pojmout jak tarif IDS, tak i tarif dopravce platný na 
ostatních linkách. Zařízení pak musí pracovat s linkami tak, že když je: 
• celá linka zařazena v IDS, používá tarif IDS, 
• celá linka mimo IDS, používá tarif dopravce, 
• linka zařazena do IDS jen částí trasy, tak pracuje zároveň s tarifem IDS a s 

tarifem dopravce (respektive volí mezi nimi). 
Způsob přepínání mezi tarify (volby tarifu) je věcí nastavení zařízení, vždy však 
musí být splněno, že pokud je: 
• nástupní zastávka v IDS a výstupní zastávka mimo IDS použije se tarif 

dopravce, 
• nástupní zastávka mimo IDS a výstupní zastávka v IDS použije se tarif 

dopravce, 
• nástupní i výstupní zastávka mimo IDS použije se tarif dopravce, 
• nástupní i výstupní zastávka v IDS použije se tarif IDS. 

7. Procesy prodeje jízdních dokladů IDS ÚK 
a) Papírový jízdní doklad IDS ÚK 

Při prodeji řidič: 
• navolí nástupní zastávku (zónu) – toto zpravidla provádí zařízení 

automaticky dle GPS případně dle jízdního řádu, 
• navolí výstupní zastávku po trase linky nebo z číselníku vybere 

zastávku či zónu mimo trasu linky, 
• zvolí počátek platnosti JD v případě, že bude odlišné od aktuálního 

data, jinak potvrdí předvolbu aktuálního dne a času, 
• zvolí druh jízdného (zadá číslo tarifu), 
• zvolí počet jízdních dokladů (jízdenky pro spolucestující), 
Zařízení: 
• vytiskne doklad, 
• provede záznam do logu transakcí (prodejní i o odbavení), 
• na konec odbavení upozorní zařízení zvukovým signálem. 
Uvedený proces je prakticky stejný jak pro jízdní doklad pro jednotlivou 
jízdu, tak i pro časový kupón. U časového kupónu nelze slučovat jízdní 
doklady pro více cestujících, počet cestujících na jednom jízdním dokladu 
bude vždy jeden.  



Příloha 4 – str. 11 
 

Při prodeji papírového časového kupónu zařízení nesmí povolit řidiči prodej 
mimo tarifem nastavený rámec (tj. nad 30 tarifních jednic). 

b) Elektronický jízdní doklad IDS ÚK pro jednotlivou jízdu 
Při prodeji řidič: 
• navolí nástupní zastávku (zónu) – toto zpravidla provádí zařízení 

automaticky dle jízdního řádu, 
• navolí výstupní zastávku po trase linky nebo z číselníku vybere 

zastávku či zónu mimo trasu linky, 
• zvolí počátek platnosti JD v případě, že bude odlišné od aktuálního 

data, jinak potvrdí předvolbu aktuálního dne a času, 
• zvolí druh jízdného (zadá číslo tarifu), 
• zvolí počet jízdních dokladů (jízdenky pro spolucestující), 
• vyzve cestujícího k přiložení karty. 
Cestující následně přiloží kartu a zařízení zjistí její obsah. 
Zařízení: 
• při prodeji časového kupónu prohledá všechny sektory s časovými 

kupóny a nalezne-li časový doklad se stejnou zónově-relační platností a 
s časovou platností překrývající se s prodávaným dokladem, upozorní 
na to řidiče, 

• zobrazí možnost volby platby (v hotovosti nebo elektronickou 
peněženou), 

• provede odečtení částky z elektronické peněženky, 
• zapíše doklad na kartu, 
• provede záznam do logu transakcí (prodejní i o odbavení), 
• vytiskne doklad, 
• na konec odbavení upozorní zařízení zvukovým signálem. 

c) Elektronický časový kupón 
Proces je prakticky shodný při prodeji jízdenky pro jednotlivou jízdu i při 
prodeji časového kupónu (zde opět odpadá volba počtu jízdních dokladů – 
je vždy pouze jeden). Při prodeji časového jízdního dokladu je cena 
časového jízdního dokladu určena vždy z číselníku. 

8. Proces odbavení cestujícího s přestupním jízdním dokladem 
Přestupní jízdní doklady jsou i papírové jízdní doklady (pro jednotlivou jízdu, 
časové sedmidenní, Labe-Elbe). Tyto doklady jsou kontrolovány pouze vizuálně 
řidičem, do OZ jsou zaznamenány pouze při jejich výdeji, nikoliv při přestupu. 
Proces odbavení cestujícího s přestupním jízdním dokladem na BČK je 
definován tak, že odbavovací zařízení po prohledání bezkontaktní čipové karty 
zobrazí řidiči na displeji pouze ty jízdní doklady, které jsou v okamžiku kontroly 
časově platné a které jsou zároveň zónově platné v nástupní zastávce. 

a) Premisy 
• OZ neprovádí kontrolu platnosti jízdního dokladu (dále jen „JD“), tuto 

pravomoc má řidič; 
• OZ pouze zobrazuje jízdní doklady z BČK podle předem stanoveného 

pravidla (v okamžiku kontroly časově platné a které jsou zároveň 
zónově platné v nástupní zastávce); 

• výstupní zastávka není důležitá, kontroluje se pouze platnost v nástupní 
zastávce; 

• princip odbavení je totožný pro jízdenku pro jednotlivou jízdu i pro 
časový kupón, dále uvádíme pod zkratkou JD – „jízdní doklad“. 

b) Popis procesu odbavení 



Příloha 4 – str. 12 
 

• řidič na OZ nic nenastavuje a cestující přiloží BČK; 
• OZ prohledá všechny JD na BČK a zobrazí pouze platný JD vybraný na 

základě těchto požadavků (filtrů): 
o časová platnost - porovná aktuální čas s údaji "od - do" na JD; 
o prostorová platnost - z polohy GPS a jízdního řádu je OZ známa 

nástupní zastávka, z číselníku zařazení zastávek do zón je 
známa zóna nástupní zastávky, takto získanou zónu nástupní 
zastávky porovná OZ pomocí matice povolených cest s údaji 
"odkud - kam" na JD; výstupní zastávka se nekontroluje; 

• vyfiltrovaný jízdní doklad zobrazí na displeji OZ; 
• z vyfiltrovaného JD přečte OZ jeho TP (tarifní profil) a je-li TP žák, 

student, senior atp. zobrazí na displeji upozornění, že je třeba předložit 
průkaz na slevu; toto upozornění může být například formou nápisu 
"nutný průkaz žák 6-15"/“"nutný průkaz žák 15-26" atp., nebo jinou 
barvou podkladu zobrazených údajů (JD bez nutnosti předložit průkaz 
například se šedivým podkladem, JD s nutností předložit průkaz na 
slevu žák například s oranžovým podkladem, atp. každý druh 
slevy/kategorii cestujících jinou barvou); v případě osobní bezkontaktní 
čipové karty není nutné předkládat průkaz na slevu, pokud je tato sleva 
aktivována na BČK, řidič však k provedení řádné kontroly potřebuje 
informaci o TP uloženém v profilu cestujícího na BČK, proto v tomto 
případě OZ zobrazí nápis „žák -15“, „student 15-26“, popř. „senior“ 
v zónách s MHD, ve kterých bude tato sleva poskytována dle platného 
tarifu; 

• pokud je nalezeno z časového a prostorového hlediska více JD, prioritu 
zobrazení má ten JD, jehož časová platnost je kratší ("do" na JD 
nastane dříve) a řidič je upozorněn na existenci dalšího platného JD; 

• řidič z trasy linky vyhodnotí, zdali je možné na JD jet, je-li více JD tak 
musí mít řidič možnost mezi JD jednoduše přepínat; 

• vybraný JD řidič potvrdí klávesou a data o odbavení se zapíší do logu. 
Poznámka: Za doklady neplatné z časového hlediska se považují jízdenky pro 
jednotlivou jízdu a časové kupóny, jejichž platnost již skončila, nebo časové kupóny 
zakoupené v předprodeji, jejichž platnost ještě nezačala. Za doklady neplatné z 
hlediska zónově–relační platnosti se považují takové jízdní doklady, jejichž platnost 
udaná maticí povolených cest neobsahuje kombinaci nástupní a výstupní zóny 
nastavenou na odbavovacím zařízení. 
 
9. Vstupní a výstupní data odbavovacího systému 

Ústecký kraj předá dopravci datové soubory charakterizující IDS ÚK – číselníky 
IDS – v elektronické podobě ve tvaru strukturovaného dokumentu (xml, csv, xls). 
V případě změn v IDS ÚK bude Ústecký kraj vydávat aktualizace v úplném 
znění, které nahradí předchozí verzi. 

a) Dopravce bude předávat zúčtovacímu centru IDS ÚK datové soubory ve 
tvaru strukturovaného dokumentu (xml, csv, xls) obsahující výstupní data. 
Jedná se o: 
• záznamy o zařazení nových karet do systému, 
• záznamy o vyřazení karet ze systému, 
• blacklist (seznam zakázaných karet vydaných dopravcem), 
• záznamy o zařazení/vyřazení prvků odbavovacího systému 

do/z provozu, 



Příloha 4 – str. 13 
 

• záznamy o prodaných jízdenkách pro jednotlivou jízdu a časových 
kupónech, 

• záznamy o dobití elektronické peněženky, 
• záznamy o použití jízdenek pro jednotlivou jízdu a časových kupónů. 
Data jsou předávána ve strukturovaném dokumentu (xml). 

b) Vstupní data předává účtovatel dopravci. Jde především o: 
• blacklist (seznam zakázaných karet vydaných všemi dopravci), 
• záznamy o zakoupených jízdenkách pro jednotlivou jízdu a časových 

kupónech u jiných dopravců, 
• záznamy o dobití elektronické peněženky u jiných dopravců, 
• záznamy o použití jízdenek pro jednotlivou jízdu a časových kupónů u 

jiných dopravců. 
Data jsou rovněž předávána ve strukturovaném dokumentu (xml). 

c) Pro komunikaci se zúčtovacím centrem jsou předpokládány formáty dat 
definované vstupní větou Cards Interface společnosti ČSAD SVT. 
 

10. Vzory jízdních a příjmových dokladů 
 
Za účelem jednoduché kontroly jízdních dokladů řidičem při přestupu je nutné 
graficky rozlišovat jízdní doklady od dokladů příjmových (prodej JD uložených na 
BČK, nabití elektronické peněženky). Níže jsou uvedeny vzory jízdních dokladů 
o šířce 58 mm. Pro jinou šířku JD může Objednatel s Dopravcem dojednat jiný 
vzor vycházející z obdobných principů, tj. jednotnost v rámci IDS ÚK, odlišení 
jízdních dokladů od příjmových. 
 
Vzor JD o šířce 58mm: 
 
 
Jízdní doklad časový 

 
 



Příloha 4 – str. 14 
 

Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu 

 
 
 
Příjmový doklad za časový jízdní doklad uložený na BČK 

 
 

  



Příloha 4 – str. 15 
 

Příjmový doklad za jízdenku pro jednotlivou jízdu uloženou na BČK

 
 
 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
Číslo firmy:  
 
 

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Škarohlíd 
E-mail/telefon: skarohlid.m@kr-ustecky.cz / 475 657 173 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Firma: 
Název: Dopravní podnik města Děčína, a.s. 
Sídlo: Dělnická 106, 405 29 Děčín VI. 
Zastoupený: Ing. Vladislavem Raškou, předsedou představenstva, a Ing. Martinem 

Weissem, členem představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Bohumil Bárta 
E-mail/telefon: barta@dpmdas.cz / 412 709 540 
IČ: 62240935 
DIČ: CZ62240935 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 3408431/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 651  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu § 504 a  § 1730 téhož zákona tuto 

 

DOHODU O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
 

(dále jen „Smlouva“): 

duda.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha 5



 

strana 2 / 4 

Článek 1  Úvodní jednání a účel Smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je zejména sjednat nad rámec daný ustanoveními občanského 
zákoníku o obchodním tajemství a ustanovením § 1730 občanského zákoníku a/nebo 
jinými právními předpisy ochranu informací před neoprávněným využitím či 
zpřístupněním. 

2. Smluvní strany se rozhodly spolupracovat na projektu zavedení integrovaného 
dopravního systému Ústeckého kraje „Doprava Ústeckého kraje“. Vzhledem k tomu, 
že  

a) Smluvní strany považují tato jednání za důvěrná, 

b) v rámci těchto jednání předpokládají Smluvní strany vzájemné poskytnutí 
informací, na jejichž utajení a důvěrnosti mají zájem a 

c) vyžadují o nich zachování mlčenlivosti, rozhodly se uzavřít tuto Smlouvu. 

Článek 2  Ochrana informací 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud získají od druhé Smluvní strany informace, o 
kterých mohly při vynaložení veškerého možného úsilí, které lze na nich spravedlivě 
požadovat a vzhledem k povaze takových informací předpokládat, že na jejich 
ochraně má druhá Smluvní strana oprávněný zájem, a které nejsou v obchodních 
kruzích běžně dostupné, budou s těmito důvěrnými informacemi nakládat jako 
s vlastním obchodním tajemstvím, aniž by bylo nutné takové informace jako důvěrné 
vždy jednotlivě označovat (dále též jen „důvěrné informace“). 

2. Důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy rozumí zejména veškeré 
informace, které se Smluvní strany dozvěděly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy 
a při dalších jednáních s druhou Smluvní stranou, jakož i know-how, veškeré 
skutečnosti obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy, související s činností 
Smluvní strany – zejména, avšak nikoliv výlučně, provozní metody a postupy, 
obchodní strategie, obchodní a marketingové plány, návrhy, dohody, smlouvy, 
finanční, obchodní a další provozní údaje Smluvní strany, poskytnuté, resp. získané, 
vědomou činností poskytující Strany jejím opomenutím či jinak, a to ústně či 
v písemné, elektronické nebo jiné podobě a formě, a informace které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, a které nejsou 
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny, všechna data, o 
kterých získají Smluvní strany vědomost během spolupráce. 

3. Smluvní strany se zavazují použít důvěrné informace poskytnuté druhou Smluvní 
stranou jen k účelu, pro který byly poskytnuty. 

4. Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, 
jako s obchodním tajemstvím, zejména zachovávat o nich mlčenlivost a učinit 
veškerá smluvní a technická opatření, zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 
Smluvní strany mohou tyto informace sdělovat pouze svým zaměstnancům nebo 
smluvním partnerům, a to v rozsahu nezbytně nutném pro uzavření konkrétních 
smluv a plnění práv a povinností z nich vyplývajících. Smluvní strany se v takovémto 
případě zavazují zajistit písemně se třetí stranou stejnou úroveň ochrany těchto 
důvěrných informací, jako činí vzájemně touto Smlouvou. Za porušení touto 
Smlouvou sjednané ochrany důvěrných informací svým zaměstnancem nebo třetí 
stranou odpovídá Smluvní strana, která jim důvěrné informace sdělila, jako by ji 
porušila sama. 



 

strana 3 / 4 

5. Bez ohledu na výše uvedené ustanovení se ochrana podle této Smlouvy nevztahuje 
na ty, byť jinak důvěrné, informace, 

a) které se stanou veřejně známými a přístupnými, a to nikoli v důsledku činu 
nebo zanedbání přijímající Smluvní stranou (Příjemce); 

b) které Příjemce prokazatelně znal před jejich poskytnutím poskytující Smluvní 
stranou (Poskytovatelem) a nevztahovalo se na ně jiné omezení poskytování; 

c) které byly vytvořeny prokazatelně samostatně Příjemcem nebo třetí stranou; 

d) které Příjemci právoplatně poskytne třetí strana, která tyto informace 
nezískala přímo ani nepřímo od Poskytovatele důvěrné informace; 

e) které byly písemným souhlasem Smluvní strany, která má zájem na jejich 
utajení, zbaveny omezení ochrany, a to v rozsahu v takovém souhlasu 
uvedeném; 

f) které jsou poskytnuty oprávněnému subjektu na základě zákonné povinnosti. 
V tomto případě je Smluvní strana, která byla o poskytnutí Důvěrných 
informací požádána, povinna neprodleně o této skutečnosti informovat druhou 
Smluvní stranu. Zároveň není poskytnutím informací ve smyslu tohoto 
odstavce Smluvní strana zbavena povinnosti takové informace i nadále 
utajovat vůči ostatním třetím osobám. 

6. Vedle výjimek ujednaných podle předchozího odstavce je Smluvní strana oprávněna 
sdělovat důvěrné informace svým ovládajícím osobám ve smyslu ustanovení § 74 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. Za porušení ujednání této 
Smlouvy takovými osobami odpovídá Příslušná Smluvní strana, jako by je porušila 
sama. 

7. Smluvní strany učiní přiměřená opatření k zajištění mlčenlivosti svých zaměstnanců, 
poradců, agentů a jakýchkoliv dalších zástupců ve vztahu k Důvěrným informacím. 
Porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany těchto osob bude považováno za porušení 
povinnosti mlčenlivosti té Smluvní strany, která jim Důvěrné informace sdělila. 

8. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně vrátí veškeré listiny obsahující poskytnuté 
Důvěrné informace ve lhůtě 14 dní ode dne, kdy o jejich vrácení jedna ze Smluvních 
stran písemně požádá. Z nosičů záznamů budou Důvěrné informace ve stejných 
lhůtách vymazány, o čemž bude vydáno písemné prohlášení. Lhůta 14 dní běží ode 
dne doručení písemné žádosti nebo dnem následujícím po ukončení účinnosti 
Smlouvy. Tato povinnost se nevztahuje na informace a dokumenty, které budou 
Smluvní strany potřebovat pro splnění závazků, které vyplynou z jednání Smluvních 
stran o vzájemné spolupráci nebo z jiné smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami. 

9. Ujednáním této Smlouvy není vyloučeno, při zvýšeném zájmu kterékoliv ze 
Smluvních stran na ochraně důvěrných informací, tuto otázku smluvně upravit 
v konkrétních případech. 

Článek 3  Sankce a náhrada škody 

1. Za každé jednotlivé porušení povinností ochrany informací, podle čl. 2. této Smlouvy, 
je povinna kterákoliv ze Smluvních stran, která se porušení Smluvních povinností 
dopustila, zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč 
(jedenmilion korun českých) a náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu. 

2. Pokud Smluvní strana, která povinnosti vyplývající pro ni z této Smlouvy poruší a 
způsobí tím druhé Smluvní straně škodu nebo ona či jiná třetí osoba získá na základě 



 

strana 4 / 4 

takového jednání či opomenutí majetkový prospěch, je oprávněna druhá Smluvní 
strana uplatnit nárok na náhradu vzniklé škody a na zaplacení částky odpovídající 
majetkovému prospěchu. 

Článek 4  Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání o ochraně informací podle čl. 2. této 
Smlouvy, včetně ujednání o smluvní pokutě a náhradě škody podle čl. 3. zůstávají 
platná a účinná po dobu pěti let po libovolném skončení smluvního vztahu, 
založeného touto Smlouvou. Ukončení účinnosti libovolného ustanovení této Smlouvy 
nezbavuje Smluvní strany povinnosti dodržovat povinnosti ochrany důvěrných 
informací, zejména obchodního tajemství podle právních předpisů. 

3. Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce obou 
Smluvních stran. Smluvní strana může převést svá práva a povinnosti podle této 
Smlouvy jen s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany. 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016. 

5. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po 1.  

6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky 
vzestupně číslovanými, podepsanými oběma Smluvními stranami. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V Děčíně dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
za Objednatele 

Ing. Vladislav Raška 
předseda představenstva  

Dopravního podniku města Děčína, a.s. 
 

Ing. Martin Weiss 
člen představenstva 

Dopravního podniku města Děčína, a.s. 
 

za Firmu 
 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo garanta DÚK:  
Číslo dopravce:  
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI ODBAVOVACÍHO 
SYSTÉMU „DOPRAVA ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Garant DÚK: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Škarohlíd 
E-mail/telefon: skarohlid.m@kr-ustecky.cz / 475 657 173 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
a 
 
Dopravce: 
Název: Dopravní podnik města Děčína, a.s. 
Sídlo: Dělnická 106, 405 29 Děčín VI. 
Zastoupený: Ing. Vladislavem Raškou, předsedou představenstva, a Ing. Martinem 

Weissem, členem představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Bohumil Bárta 
E-mail/telefon: barta@dpmdas.cz / 412 709 540 
IČ (RČ): 62240935 
DIČ: CZ62240935 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 3408431/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 651  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu § 504  a § 1730 téhož zákona tuto 

 
SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI ODBAVOVACÍHO 

SYSTÉMU „DOPRAVA ÚSTECKÉHO KRAJE“ 
 

(dále jen „smlouva“):  

duda.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha 6



 

strana 2 / 4 

Článek 1  Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění 
bezpečnosti odbavovacího systému v rámci projektu zavedení integrovaného dopravního 
systému Ústeckého kraje „Doprava Ústeckého kraje“ (dále jen DÚK).  

Článek 2  Pojmy 

1. Pro účely této smlouvy se rozumí: 
• BČK – bezkontaktní čipová karta, 
• DOS – dopravní odbavovací systém, 
• SAM - Secure Application Module, modul zajišťující bezpečnou komunikaci s BČK. 

Článek 3  Obecná ustanovení 

1. Dopravní odbavovací systém DÚK používá jako nosič integrovaného jízdného BČK 
s inicializovanou dopravní aplikací s definovanou strukturou a s definovanými klíči pro 
čtení a zápis na kartu. Každý dopravce má vlastní DOS, který je pro provoz v DÚK 
certifikovaný. Komunikace s BČK je zabezpečena moduly SAM. 

2. Garant DÚK prohlašuje, že je vlastníkem struktury dopravní aplikace pro odbavovací 
systém DÚK inicializované na BČK. Dále prohlašuje, že je vlastníkem všech klíčů pro 
čtení a zápis sektorů dopravní aplikace pro odbavovací systém DÚK na BČK Ústeckého 
kraje. 

3. Garant DÚK je oprávněn vlastními silami nebo prostřednictvím třetí strany zajistit 
zabezpečení SAM klíči. 

4. Garant DÚK je oprávněn v souladu s Bezpečnostní politikou DÚK, která tvoří přílohu č.1, 
odstranit klíče ze zabezpečených SAM a převést je ze stavu zabezpečen do stavu 
inicializován. 

Článek 4  Povinnosti dopravce 

1. Dopravce se zavazuje používat pro odbavování cestujících v systému DÚK pouze 
certifikovaná zařízení DOS. 

2. Dopravce je povinen nejpozději následující pracovní den po zjištění násilného 
poškození, ztráty nebo zcizení zařízení DOS oznámit tuto skutečnost Garantovi DÚK. 

3. Dopravce se zavazuje řídit se Bezpečnostní politikou DÚK, která tvoří přílohu č. 1 a je 
nedílnou součástí této smlouvy a je pro dopravce závazná. 

4. Dopravce je povinen nejpozději 7 kalendářních dnů po doručení výzvy Garanta DÚK 
odevzdat všechny SAMy osobě pověřené Garantem DÚK za účelem  odstranění klíčů ze 
zabezpečených SAM modulů. Za doručení se považuje následující den po odeslání 
výzvy Garantem DÚK, případně osobou k tomu Garantem DÚK pověřenou. 



 

strana 3 / 4 

Článek 5 Smluvní pokuty 

1. V případě, že dopravce poruší povinnost dle článku 4 odst. 1 nebo odst. 2 této smlouvy, 
pak je Garant DÚK oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši  
50.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

2. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm vysokého rizika, pak je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ. 

3. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm středního rizika, pak je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

4. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm nízkého rizika, pak je Garant DÚK oprávněn 
požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ. 

5. Za každý zjištěný případ porušení povinností, jež jsou definovány v Bezpečnostní politice 
v kapitole 4.3. Správa SAM včetně podkapitol, vyjma podkapitoly 4.3.4, je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

6. V případě, že dopravce poruší povinnost dle článku 4 odst. 4 této smlouvy, pak je Garant 
DÚK oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za 
každý jednotlivý kus pozdě dodaného SAM. 

7. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo garanta DÚK na náhradu škody, a 
to v plné výši. 

Článek 6 Ukončení smluvního stavu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

2. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž následek je Bezpečnostní politikou DÚK 
kvalifikován stupněm vysokého rizika, je garant DÚK oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší. Účinek odstoupení od smlouvy 
nastává dnem doručení odstoupení dopravci. 

 
3. Smlouva se ruší taktéž vystoupením dopravce z integrovaného systému DÚK nebo jeho 

vyloučením. 

Článek 7 Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že se na tuto smlouvu vztahuje dohoda o ochraně důvěrných 
informací, kterou smluvní strany mezi sebou uzavřely. 
 

2. Garant DÚK je oprávněn kontrolovat plnění povinností dopravce dle této smlouvy a 
dopravce je povinen Garantovi DÚK tuto kontrolu umožnit. 



 

strana 4 / 4 

Článek 8 Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po 1. 
 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Bezpečnostní politika DÚK.  
 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016. 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků uzavřených smluvními 
stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se na tuto smlouvu vztahuje dohoda o ochraně důvěrných 
informací, kterou smluvní strany uzavřely dne 7. 4. 2016. 

 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V Děčíně dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
za Garanta DÚK 

Ing. Vladislav Raška 
předseda představenstva  

Dopravního podniku města Děčína, a.s. 
 
 

Ing. Martin Weiss 
člen představenstva  

Dopravního podniku města Děčína, a.s. 
 

za Dopravce 
 



Číslo smlouvy SVT :   

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
o nabíjení a akceptování elektronických peněženek na čipových kartách, 

vzájemném využívání kupónů na čipových kartách 
a o poskytování služeb clearingového centra 

 
 

Níže uvedené smluvní strany se svobodně a vážně, určitě a srozumitelně dohodly na základě ust. § 2430 a 
násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na tomto znění smlouvy (dále jen Smlouva):  

1 .  Smluvní  s t rany  

 

Příkazce :   
se sídlem :   
zastoupený :   
IČ :   
DIČ :   
bankovní spojení :   
číslo účtu :   
zástupce při plnění Smlouvy :   

telefon :   
email :   

Společnost zapsána do OR vedeného u rejstříkového soudu  

 

 

Příkazník : ČSAD SVT Praha, s.r.o.  
se sídlem : Křižíkova 4 - 6,  186 50  Praha 8 - Karlín  
zastoupený : jednatelem Ing. Davidem Švingrem  
IČ : 45805202  
DIČ : CZ 45805202, plátce DPH  
bankovní spojení : ČSOB a.s., pobočka Praha 1  
číslo účtu : 576658913/0300  
zástupce při plnění Smlouvy : Ing. Jiří Mareš  

telefon : 224 894 480  
email : mares@svt.cz  

Společnost zapsána do OR vedeného u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, č. vložky 11856 

 

duda.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha 7



ČSAD SVT Praha, s.r.o   
 
 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -2/8- 
 

2 .  Def in ice  pojmů 

• Elektronická peněženka je elektronický peněžní prostředek používaný jako platební prostředek, který 
uchovává peněžní hodnotu na čipové kartě v elektronické podobě a je přijímán Subjekty k úhradě za 
přepravu osob. 

• Kupón je časová jízdenka uložená v elektronické podobě na čipové kartě a je přijímána Subjekty 
k prokázání nároku držitele na přepravu a její evidenci. 

• Transakcí se rozumí elektronický záznam o dobití elektronické peněženky nebo elektronický záznam o 
zaplacení přepravy prostřednictvím elektronické peněženky. Transakcí se rovněž rozumí elektronický 
záznam o vytvoření kuponu nebo o prodloužení jeho platnosti nebo elektronický záznam o provedené 
přepravě hrazené kupónem. 

• Nabíjení je provedení transakce uložení elektronických peněz na elektronickou peněženku, proti přijetí 
peněžních prostředků. 

• Prodloužení kupónu je provedení transakce uložení údajů o prodloužení platnosti časové jízdenky na 
čipovou kartu proti přijetí peněžních prostředků. 

• Vydavatel elektronické peněženky je účastník clearingu, který vydává elektronickou peněženku, 
případně i kupóny, které ostatní účastníci clearingu používají. 

• Držitel je cestující mající bezkontaktní čipovou kartu s elektronickou peněženkou, případně i s 
kupónem. 

• Subjekt je účastník clearingu, který  
o nabíjí elektronické peněženky v souladu s oprávněními v Tabulce křížových akceptací na 

žádost jejich Držitelů a/nebo  
o prodlužuje kupóny v souladu s oprávněními v Tabulce křížových akceptací na žádost jejich 

Držitelů a/nebo  
o přijímá elektronické peněženky k placení jízdného v souladu s oprávněními v Tabulce 

křížových akceptací a/nebo  
o přijímá kupóny k prokázání nároku držitele na přepravu v souladu s oprávněními v Tabulce 

křížových akceptací a/nebo  
o je Vydavatelem elektronických peněženek. 

• Tabulka křížových akceptací obsahuje pro každý Subjekt informace, kterým jiným Subjektům 
povoluje 

o nabíjení svých elektronických peněženek 
o akceptování svých elektronických peněženek 

o prodlužování jím vydaných kupónů 

o akceptování jím vydaných kupónů 

přitom každá taková informace k tomu, aby byla platná, musí být potvrzena vždy i Subjektem, kterému 
je povolení udělováno. Tabulka má dvě části a je pro Příkazce dostupná po přihlášení na adresách 
http://cards.svt.cz/acceptance/ourCards, resp. http://cards.svt.cz/acceptance/otherCards. 

• Clearingový systém je systém, který Subjektům a jejich zákazníkům usnadňuje vzájemné využívání 
elektronických peněženek a kupónů k nákupu přepravních služeb tím, že sbírá informace o 
uskutečněných Transakcích a zjišťuje vzájemné závazky Subjektů vyplývajících z těchto Transakcí. 



ČSAD SVT Praha, s.r.o   
 
 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -3/8- 
 

 

• Clearingové centrum je soubor činností a technických prostředků, který zajišťuje vzájemné vypořádání 
závazků mezi Subjekty vyplývající z používání elektronických peněženek a kupónů při poskytování 
dopravních služeb. 

• Závěrka je souhrnné měsíční zpracování všech včas předaných Transakcí za uplynulý měsíc, které byly 
předány Příkazníkovi. 

• Souhrnný doklad je doklad obsahující měsíční bilanci, jež vzniká započtením všech vystavených 
dokladů Příkazce jiným Subjektům a všech vystavených dokladů Příkazci od jiných Subjektů. 

• Výraz Vystavení dokladu v této smlouvě znamená uložení elektronické formy dokladu na serveru 
aplikace v souladu se Všeobecnými podmínkami clearingového systému. 

• Všeobecné podmínky clearingového systému tvoří nedílnou součást této Smlouvy a jejich aktuální 
znění je zveřejněno na adrese http://cards.svt.cz/help. 

• Referenční příručka clearingového systému obsahuje postupy závazné při plnění předmětu této 
smlouvy pro obě smluvní strany. Její aktuální znění je zveřejněno na adrese http://cards.svt.cz/help. 

3 .  Prohlášen í  Př íkazce  

1. Příkazce prohlašuje, že splňuje a bude dodržovat podmínky stanovené v dokumentu Principy zúčtování 
v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje, které jsou závazné pro dopravce zapojené 
v tomto systému.  

2. Příkazce souhlasí s tím, aby si Příkazník ustanovil zástupce, kterým svěří nabíjení elektronických 
peněženek a prodlužování kupónů vydaných Příkazcem. Podmínkou souhlasu je povolení Příkazce 
k nabíjení resp. prodlužování pro tyto zástupce zaznamenané v Tabulce křížových aplikací. 

3. Příkazce přijímá funkci zástupce, kterou mu Příkazník svěřuje nabíjení elektronických peněženek a 
prodlužování kupónů vydaných jinými Subjekty včetně plné moci ke všem příslušným právním úkonům. 
Podmínkou je povolení Vydavatelů těchto elektronických peněženek k nabíjení resp. prodlužování 
kupónů pro Příkazce zaznamenané v Tabulce křížových aplikací. 

4 .  Předmět  smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek, za kterých 

a) budou Příkazník a jím ustanovení zástupci pro Příkazce provádět nabíjení jím vydaných 
elektronických peněženek a prodlužování jím vydaných kupónů a odvádět mu prostřednictvím 
Příkazníka tržby z těchto činností. Příkazce přitom zplnomocňuje Příkazníka k vystavování dokladů 
jménem Příkazce za dobití jím vydaných elektronických peněženek a prodloužení jím vydaných 
kupónů jinými Subjekty. Příkazce se zavazuje, že všechny doklady vystavené jeho jménem přijme; 

b) budou jiné Subjekty akceptovat k placení jízdného resp. k prokazování nároku na přepravu ve svých 
dopravních prostředcích (resp. v dopravních prostředcích jimi provozovaných) elektronické 
peněženky resp. kupóny vydané Příkazcem a získávat od Příkazce prostřednictvím Příkazníka úhradu 
dopravních výkonů uhrazených těmito elektronickými peněženkami nebo kupóny; 

c) bude Příkazce jako zástupce Příkazníka pro Subjekty, které jsou Vydavateli elektronických 
peněženek, provádět nabíjení jimi vydaných elektronických peněženek a prodlužování kupónů a 
odvádět jim prostřednictvím Příkazníka tržby z těchto činností; 

d) bude Příkazce akceptovat k placení jízdného resp. k prokazování nároku na přepravu ve svých 
dopravních prostředcích (příp. v dopravních prostředcích jím provozovaných) elektronické 



ČSAD SVT Praha, s.r.o   
 
 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -4/8- 
 

peněženky resp. kupóny vydané jinými Subjekty, které jsou Vydavateli elektronických peněženek, a 
získávat od nich prostřednictvím Příkazníka úhradu dopravních výkonů těmito elektronickými 
peněženkami nebo kupóny uhrazených. Příkazce zplnomocňuje Příkazníka k vystavování dokladů 
jménem Příkazce za plnění týkající se dopravních výkonů uskutečněných Příkazcem a hrazených 
elektronickými peněženkami a kupóny vydanými jinými Subjekty. Příkazce se zavazuje, že všechny 
doklady vystavené jeho jménem přijme. 

2. Příkazník bude pro Příkazce zajišťovat služby Clearingového centra. 

3. Příkazce uděluje Příkazníkovi a jím ustanoveným zástupcům plnou moc ke všem právním úkonům, které 
budou Příkazník a jím ustanovení zástupci jménem Příkazce vykonávat na základě této Smlouvy a 
Příkazník tuto plnou moc od Příkazce přijímá. 

5 .  Práva  a  pov innos t i  př i  nab í jen í  e l ektron ických  peněženek  

1. Práva a povinnosti při nabíjení elektronických peněženek vydaných Příkazcem 

a) Příkazce souhlasí s tím, aby Příkazník a každý jím ustanovený zástupce, který má příslušné 
oprávnění v Tabulce křížových akceptací, nabíjel elektronické peněženky vydané Příkazcem. 

b) Příkazce souhlasí s tím, aby mu Subjekt tržby z nabíjení jeho elektronických peněženek dle písm. a) 
tohoto odstavce odváděl měsíčně prostřednictvím Příkazníka v souladu s touto Smlouvou. Toto 
ustanovení neplatí v případě, že dojde k vyloučení Příkazce nebo Subjektu z Clearingového systému 
podle článku 13. této smlouvy. V takovém případě budou tyto tržby odváděny Příkazci přímo a to do 
deseti dnů od data vystavení podkladů pro fakturaci 

2. Práva a povinnosti při nabíjení elektronických peněženek vydaných jinými Subjekty 

a) Příkazce má právo a zároveň se zavazuje pro jiný Subjekt jeho jménem a na jeho účet nabíjet 
elektronické peněženky vydané tímto Subjektem v případě, že má příslušné oprávnění v Tabulce 
křížových akceptací a že byl pro tuto činnost Příkazníkem ustanoven jeho zástupcem. 

b) Příkazce na žádost Držiteli elektronické peněženky nabije elektronickou peněženku vydanou jiným 
Subjektem až po zaplacení plné hodnoty nabití. Případné převzetí bezhotovostní platby je výhradně 
rizikem Příkazce. Všechny peníze přijaté Příkazcem za nabíjení pro jiný Subjekt jsou a zůstanou 
majetkem jiného Subjektu. Proti nárokům jiného Subjektu na poukázání obnosu získaného od 
Držitelů nesmí Příkazce uplatnit žádné zadržovací právo, neboť by šlo o způsob neslučitelný 
s výkonem zadržovacího práva. 

c) Příkazce je povinen finanční prostředkyz nabíjení elektronických peněženek vydaných jiným 
Subjektem odvádět měsíčně Subjektu, který elektronickou peněženkou vydal, prostřednictvím 
Příkazníka v souladu s touto Smlouvou. V případě, že dojde k vyloučení Subjektu nebo Příkazce 
z Clearingového systému podle odst. 2 článku 13. této Smlouvy, je povinen tyto tržby odvádět 
měsíčně Subjektu, který elektronickou peněženku vydal, přímo a to do deseti dnů od data vystavení 
podkladů pro fakturaci. 

3. Postup při zadávání a potvrzování příslušných oprávnění v Tabulce křížových akceptací je obsažen 
v Referenční příručce clearingového systému. 

4. Ostatní práva a povinnosti Příkazce jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách clearingového systému. 

6 .  Práva  a  pov innos t i  př i  prod lužování  kupónů  

Veškerá ustanovení uvedená v článku 5. platí obdobně i pro prodlužování kupónů. 



ČSAD SVT Praha, s.r.o   
 
 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -5/8- 
 

7 .  Práva  a  pov innos t i  př i  uznávání  e l ektron ických  peněženek  

1. Práva a povinnosti při uznávání elektronických peněženek vydaných Příkazcem 

a) Příkazce souhlasí s tím, že jiný Subjekt, který má příslušné označení v Tabulce křížových akceptací, 
bude ve svých autobusech akceptovat elektronické peněženky vydané Příkazcem k placení jízdného, 
tedy přijímat z nich úhradu ceny za přepravu Držitelů těchto elektronických peněženek. 

b) Příkazce je povinen zaplatit jinému Subjektu přepravní výkony, za které tento Subjekt přijal úhradu 
z elektronických peněženek vydaných Příkazcem. Úhradu takových přepravních výkonů tomuto 
Subjektu bude Příkazce provádět měsíčně prostřednictvím Příkazníka v souladu s touto Smlouvou. 
V případě, že dojde k vyloučení Subjektu nebo Příkazce z Clearingového systému podle odst. 2 
článku 13. této Smlouvy, je Příkazce povinen hradit tyto dopravní výkony měsíčně tomuto Subjektu 
přímo a to nejpozději do deseti pracovních dnů od data vystavení podkladů pro vzájemnou fakturaci. 

2. Práva a povinnosti Příkazce při uznávání elektronických peněženek vydaných jiným Subjektem 

a) Příkazce bude ve svých autobusech akceptovat elektronické peněženky vydané každým Subjektem, 
který má příslušné označení v Tabulce křížových akceptací, k placení jízdného, tedy přijímat z nich 
úhradu cen za dopravu Držitelů těchto elektronických peněženek. Držitel elektronické peněženky 
bude odbaven za jízdné placené elektronickou peněženkou dle platného tarifu Příkazce. Ceny 
jízdného při použití elektronické peněženky jsou pro všechny Držitele elektronických peněženek 
jednotné - nelze upřednostňovat či znevýhodňovat elektronické peněženky některého Subjektu. 

b) Dopravní výkony, za které Příkazce přijal úhradu z elektronických peněženek vydaných jiným 
Subjektem, mu bude jiný Subjekt platit měsíčně prostřednictvím Příkazníka v souladu s touto 
Smlouvou. V případě, že dojde k vyloučení jiného Subjektu nebo Příkazce z Clearingového systému 
podle odst. 2 článku 13. této Smlouvy, bude jiný Subjekt platit tyto dopravní výkony Příkazci 
měsíčně přímo a to do deseti dnů od data vystavení podkladů pro fakturaci. 

3. Postup při zadávání a potvrzování příslušných oprávnění v Tabulce křížových akceptací je obsažen 
v Referenční příručce clearingového systému. 

4. Ostatní práva a povinnosti Příkazce jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách clearingového systému. 

8 .  Práva  a  pov innos t i  př i  uznávání  kupónů  

1. Veškerá ustanovení uvedená v článku 7. platí obdobně i pro akceptování kupónů. 

2. Výše úhrady přepravních výkonů, poskytnutých Subjektem na základě uznávání kupónů vydaných jiným 
Subjektem, je stanovena jako podíl z ceny kupónů dle pravidel vyhlášených Ústeckým krajem. 
Konkrétní postup při výpočtu úhrady je pro Příkazce dostupný po přihlášení na adrese 
http://cards.svt.cz/voucher/Clearing. 

9 .  Reklamace  př i  dob í jen í  a  akceptac i  e l ektron ických  peněženek  

1. Reklamace funkčnosti elektronické peněženky uplatňuje Držitel elektronické peněženky výhradně u 
jejího Vydavatele. Příkazce ani Příkazník nejsou povinni zprostředkovávat reklamace funkčnosti 
elektronických peněženek. 

2. Reklamce jednotlivých Transakcí může Držitel elektronické peněženky vyřídit přímo na místě provedení 
Transakce u příslušného pracovníka Subjektu, který Transakci provedl. Pokud reklamace Transakce není 
vyřízena na místě u příslušného pracovníka Subjektu, který Transakci provedl, musí Držitel elektronické 
peněženky reklamaci uplatnit u Vydavatele elektronické peněženky. Vydavatel elektronické peněženky 



ČSAD SVT Praha, s.r.o   
 
 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -6/8- 
 

při řešení reklamace vždy spolupracuje se Subjektem, který transakci provedl. Subjekt, který Transakci 
provedl, se musí k reklamaci vyjádřit do deseti dnů od jejího oznámení Subjektu, který transakci 
provedl, nebo do čtrnácti dnů od provedení reklamované Transakce, přičemž platí pozdější z těchto 
termínů.  
Reklamaci s Držitelem elektronické peněženky vyřídí Vydavatel elektronické peněženky. Pokud 
respektuje stanovisko Subjektu, který transakci provedl, provedou tyto Subjekty vzájemné finanční 
vypořádání reklamací mimo finanční zpracování clearingu podle dohody, nejpozději k 30. 6. a 31. 12. 
běžného roku. 

10 .  Reklamace  př i  prod lužování  a  akceptac i  kupónů  

Veškerá ustanovení uvedená v článku 9. platí obdobně i pro prodlužování a akceptování kupónů. 

11 .  Práva  a  pov innos t i  př i  za j i šťování  s lužeb  Clear ingového  ce ntra  

1. Práva a povinnosti Příkazníka 

a) Příkazník  
− bude jednou měsíčně zpracovávat Závěrku, a to desátý kalendářní den v měsíci, příp. nejbližší 

následující pracovní den; 
− bude provádět jednou měsíčně v rámci Závěrky vzájemné vyúčtování Transakcí mezi všemi 

Subjekty; 
− vystaví jednou měsíčně v rámci Závěrky Souhrnný doklad, který umístí na serveru aplikace 

v souladu se Všeobecnými podmínkami clearingového systému; 
− zajistí jednou měsíčně v rámci Závěrky vzájemné započtení všech dokladů vydaných v systému 

tak, aby výsledný tok peněz byl vždy mezi Příkazníkem a Příkazcem; 
− bude poskytovat Příkazci průběžně další informace potřebné pro provoz systému. 

b) Příkazník bude dle zmocnění Příkazce vystavovat daňové a jiné doklady na ostatní Subjekty, které 
rovněž umístí na serveru aplikace v souladu se Všeobecnými podmínkami clearingového systému. 

c) V případě kladné bilance Souhrnného dokladu je Příkazník povinen zaslat Příkazci uvedenou částku 
do deseti pracovních dnů od data vystavení Souhrnného dokladu. 

d) Příkazník bude průběžně udržovat a distribuovat všem Subjektům: 
− seznam aktivních Subjektů; 
− seznam povolených používaných zařízení a dobíjecích pracovišť u každého Subjektu, 
− seznam čipových karet, příp. elektronických peněženek a kupónů, zakázaných kterýmkoliv 

Subjektem (ztracené nebo neoprávněně použité čipové karty, příp. elektronické peněženky a 
kupóny), 

− tabulku křížových akceptací. 

e) Příkazník má právo v odůvodněných případech (např. při odůvodněném podezření na neoprávněnou 
manipulaci s daty) provést kontrolu odbavovacího systému u Příkazce. Příkazník ručí za nezneužití 
poskytnutých dat a bezpečnost clearingového systému proti neoprávněným zásahům a manipulacím 
externích subjektů. 

f) V případě, že Příkazce prokazatelně poruší povinnosti a závazné postupy stanovené ve Všeobecných 
podmínkách clearingového systému nebo v Referenční příručce clearingového systému a dodá do 
Clearingového centra chybná data o provedených Transakcích nebo nedodá data o pr ovedených 
Transakcích ve lhůtách uvedených na adrese http://cards.svt.cz/dataPassTerms, v důsledku čehož 
Příkazník prokazatelně nemůže splnit povinnosti při zajišťování služeb Clearingového centra vůči 
ostatním Subjektům, zejména pak nemůže provést vzájemné vyúčtování Transakcí mezi všemi 
Subjekty, má Příkazník právo provést nezbytné opravy v datech Příkazce a takové vícepráce 



ČSAD SVT Praha, s.r.o   
 
 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -7/8- 
 

fakturovat Příkazci. Příkazník je povinen e-mailem informovat Příkazce o takové situaci 
bezprostředně po jejím vzniku. 

g) Ostatní práva a povinnosti Příkazníka jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách clearingového 
systému. 

2. Práva a povinnosti Příkazce 

a) Příkazce je povinen bezdůvodně nebránit vzájemnému nabíjení elektronických peněženek a 
prodlužování kupónů ani akceptování elektronických peněženek a kupónů jinými Subjekty podle 
příslušných oprávnění uvedených v Tabulce křížových akceptací. 

b) Příkazce je povinen přebírat dokumenty umístěné na serveru aplikace v souladu se V šeobecnými 
podmínkami clearingového systému tak, aby mohl včas plnit ustanovení písm. c) odst. 2. článku 11. 

c) V případě záporné bilance Souhrnného dokladu je Příkazce povinen zaslat Příkazníkovi uvedenou 
částku do deseti pracovních dnů od data vystavení Souhrnného dokladu. 

d) Příkazce je povinen v odůvodněných případech umožnit Příkazníkovi kontrolu svého odbavovacího 
systému podle písm. e) odst. 1. článku 11., např. přístup do příslušných databází, prověrku 
odbavovacích zařízení apod. 

e) Ostatní práva a povinnosti Příkazce jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách clearingového 
systému. 

12 .  Cena  s lužeb  a  způsob  úhrady  

1. Za služby poskytnuté Příkazníkem neplatí Příkazce žádnou cenu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že vícepráce dle písm. f) odst. 1. článku 11. se stanovují na základě ceny 
práce odborného pracovníka Příkazníka, odpovídají ceně na trhu obvyklé a činí 1 500 Kč / hodina (slovy 
tisícpětsetkorunčeských), k vypočtené částce se připočítává DPH v příslušné výši. Faktura bude mít 
splatnost čtrnáct dní a bude mít všechny náležitosti daňového dokladu, její přílohou bude popis porušení 
výše uvedené povinnosti a kalkulace provedených nezbytných opravných prací. Příkazce je povinen tuto 
částku uhradit v době splatnosti bankovním převodem na účet Příkazníka. 

13 .  Vy loučen í  Subjektu  z  C lear ingového  sy s tému 

1. Důvodem vyloučení Subjektu z Clearingového systému je zejména: 

a) neplnění finančních závazků vyplývajících z účasti v Clearingovém systému vůči jiným Subjektům 
a/nebo Příkazníkovi v předepsaných lhůtách splatnosti o více než 10 kalendářních dnů nebo 
opakovaně; 

b) bezdůvodné bránění vzájemnému akceptování nebo nabíjení elektronických peněženek se stávajícími 
nebo novými Subjekty; 

c) úmyslné nebo opakované porušování Všeobecných podmínek clearingového systému, zejména 
úmyslný zásah do transakčních dat a/nebo jejich nedodání v předepsaných lhůtách. 

2. Postup vyloučení Subjektu z Clearingového systému je následující: 

a) Příkazník informuje všechny Subjekty o vyloučení Subjektu a důvodu vyloučení s tím, že počínaje 
příštím měsícem nebude za vylučovaný Subjekt vyrovnávat jeho finanční závazky, ale pouze 
zpracovávat jeho transakce a předávat jiným Subjektům podklady pro vzájemnou fakturaci saldem 
s vylučovaným Subjektem; 

b) Pokud do tří měsíců nejsou odstraněny důvody k vyloučení, je Příkazník oprávněn ukončit 
zpracování Transakcí vylučovaného Subjektu úplně, tedy Transakcí na všech odbavovacích a 



ČSAD SVT Praha, s.r.o   
 
 

Smlouva příkazní a o poskytování služeb clearingového centra strana -8/8- 
 

dobíjecích zařízeních vylučovaného Subjektu a Transakcí provedených s využitím elektronických 
peněženek vydaných vylučovaným Subjektem. 

14 .  Závěrečná  us tanoven í  

1. Trvání smlouvy 

− Tato Smlouva nabývá účinnosti od ……………na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
− Obě strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět s tím, že Příkazník se zavazuje vyúčtovat 

Příkazci nutně nebo účelně vynaložené náklady do 30 dnů od účinnosti výpovědi a Příkazce je 
povinen řádně doloženou částku Příkazníkovi zaplatit do 30 dnů od obdržení vyúčtování. 

− Příkazce může s okamžitou platností odstoupit od této Smlouvy v případě, že Příkazník opakovaně 
zpozdí vlastní vinou odvod plateb Příkazci dle písm. c) odst. 1. článku 11. o více než 15 dnů. 

− Příkazník může s okamžitou platností odstoupit od této Smlouvy v případě, že Příkazce opakovaně 
zpozdí vlastní vinou odvod plateb Příkazníkovi dle písm. c) odst. 2. článku 11. nebo úhradu 
faktury dle odst. 2. článku 12. o více než 15 dnů. 

− V případě vypovězení této smlouvy budou smluvní strany postupovat obdobně, jak je popsáno 
v článku 13. 

2. Smluvní pokuty 

V případě nedodržení termínu splatnosti částek na Souhrnném dokladu dle písm. c) odst. 1. článku 11. 
nebo písm. c) odst. 2. článku 11. nebo na faktuře za služby dle odst. 2. článku 12. náleží příjemci platby 
smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky denně.  

3. Ostatní ujednání 

− Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

− Smlouva se zpracovává ve dvou vyhotoveních, z toho jedno vyhotovení obdrží Příkazce a jedno 
Příkazník. 

 

 

V  Praha 8 - Karlín, dne  

 
Za Příkazce:  Za Příkazníka: 

 

 
  Ing. David Švingr 

jednatel 
  ČSAD SVT Praha, s.r.o. 

 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
Číslo firmy:  
 
 

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Škarohlíd 
E-mail/telefon: skarohlid.m@kr-ustecky.cz / 475 657 173 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Firma: 
Název: Dopravní podnik města Děčína, a.s. 
Sídlo: Dělnická 106, 405 29 Děčín VI. 
Zastoupený: Ing. Vladislavem Raškou, předsedou představenstva, a Ing. Martinem 

Weissem, členem představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Bohumil Bárta 
E-mail/telefon: barta@dpmdas.cz / 412 709 540 
IČ: 62240935 
DIČ: CZ62240935 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 3408431/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku u u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 651  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu § 504 a  § 1730 téhož zákona tuto 

 

DOHODU O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
 

(dále jen „Smlouva“): 

mailto:skarohlid.m@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 43 k usnesení č. 246/108R/2016



 

strana 2 / 4 

Článek 1  Úvodní jednání a účel Smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je zejména sjednat nad rámec daný ustanoveními občanského 
zákoníku o obchodním tajemství a ustanovením § 1730 občanského zákoníku a/nebo 
jinými právními předpisy ochranu informací před neoprávněným využitím či 
zpřístupněním. 

2. Smluvní strany se rozhodly spolupracovat na projektu zavedení integrovaného 
dopravního systému Ústeckého kraje „Doprava Ústeckého kraje“. Vzhledem k tomu, 
že  

a) Smluvní strany považují tato jednání za důvěrná, 

b) v rámci těchto jednání předpokládají Smluvní strany vzájemné poskytnutí 
informací, na jejichž utajení a důvěrnosti mají zájem a 

c) vyžadují o nich zachování mlčenlivosti, rozhodly se uzavřít tuto Smlouvu. 

Článek 2  Ochrana informací 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud získají od druhé Smluvní strany informace, o 
kterých mohly při vynaložení veškerého možného úsilí, které lze na nich spravedlivě 
požadovat a vzhledem k povaze takových informací předpokládat, že na jejich 
ochraně má druhá Smluvní strana oprávněný zájem, a které nejsou v obchodních 
kruzích běžně dostupné, budou s těmito důvěrnými informacemi nakládat jako 
s vlastním obchodním tajemstvím, aniž by bylo nutné takové informace jako důvěrné 
vždy jednotlivě označovat (dále též jen „důvěrné informace“). 

2. Důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy rozumí zejména veškeré 
informace, které se Smluvní strany dozvěděly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy 
a při dalších jednáních s druhou Smluvní stranou, jakož i know-how, veškeré 
skutečnosti obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy, související s činností 
Smluvní strany – zejména, avšak nikoliv výlučně, provozní metody a postupy, 
obchodní strategie, obchodní a marketingové plány, návrhy, dohody, smlouvy, 
finanční, obchodní a další provozní údaje Smluvní strany, poskytnuté, resp. získané, 
vědomou činností poskytující Strany jejím opomenutím či jinak, a to ústně či 
v písemné, elektronické nebo jiné podobě a formě, a informace které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, a které nejsou 
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny, všechna data, o 
kterých získají Smluvní strany vědomost během spolupráce. 

3. Smluvní strany se zavazují použít důvěrné informace poskytnuté druhou Smluvní 
stranou jen k účelu, pro který byly poskytnuty. 

4. Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, 
jako s obchodním tajemstvím, zejména zachovávat o nich mlčenlivost a učinit 
veškerá smluvní a technická opatření, zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 
Smluvní strany mohou tyto informace sdělovat pouze svým zaměstnancům nebo 
smluvním partnerům, a to v rozsahu nezbytně nutném pro uzavření konkrétních 
smluv a plnění práv a povinností z nich vyplývajících. Smluvní strany se v takovémto 
případě zavazují zajistit písemně se třetí stranou stejnou úroveň ochrany těchto 
důvěrných informací, jako činí vzájemně touto Smlouvou. Za porušení touto 
Smlouvou sjednané ochrany důvěrných informací svým zaměstnancem nebo třetí 
stranou odpovídá Smluvní strana, která jim důvěrné informace sdělila, jako by ji 
porušila sama. 



 

strana 3 / 4 

5. Bez ohledu na výše uvedené ustanovení se ochrana podle této Smlouvy nevztahuje 
na ty, byť jinak důvěrné, informace, 

a) které se stanou veřejně známými a přístupnými, a to nikoli v důsledku činu 
nebo zanedbání přijímající Smluvní stranou (Příjemce); 

b) které Příjemce prokazatelně znal před jejich poskytnutím poskytující Smluvní 
stranou (Poskytovatelem) a nevztahovalo se na ně jiné omezení poskytování; 

c) které byly vytvořeny prokazatelně samostatně Příjemcem nebo třetí stranou; 

d) které Příjemci právoplatně poskytne třetí strana, která tyto informace 
nezískala přímo ani nepřímo od Poskytovatele důvěrné informace; 

e) které byly písemným souhlasem Smluvní strany, která má zájem na jejich 
utajení, zbaveny omezení ochrany, a to v rozsahu v takovém souhlasu 
uvedeném; 

f) které jsou poskytnuty oprávněnému subjektu na základě zákonné povinnosti. 
V tomto případě je Smluvní strana, která byla o poskytnutí Důvěrných 
informací požádána, povinna neprodleně o této skutečnosti informovat druhou 
Smluvní stranu. Zároveň není poskytnutím informací ve smyslu tohoto 
odstavce Smluvní strana zbavena povinnosti takové informace i nadále 
utajovat vůči ostatním třetím osobám. 

6. Vedle výjimek ujednaných podle předchozího odstavce je Smluvní strana oprávněna 
sdělovat důvěrné informace svým ovládajícím osobám ve smyslu ustanovení § 74 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. Za porušení ujednání této 
Smlouvy takovými osobami odpovídá Příslušná Smluvní strana, jako by je porušila 
sama. 

7. Smluvní strany učiní přiměřená opatření k zajištění mlčenlivosti svých zaměstnanců, 
poradců, agentů a jakýchkoliv dalších zástupců ve vztahu k Důvěrným informacím. 
Porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany těchto osob bude považováno za porušení 
povinnosti mlčenlivosti té Smluvní strany, která jim Důvěrné informace sdělila. 

8. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně vrátí veškeré listiny obsahující poskytnuté 
Důvěrné informace ve lhůtě 14 dní ode dne, kdy o jejich vrácení jedna ze Smluvních 
stran písemně požádá. Z nosičů záznamů budou Důvěrné informace ve stejných 
lhůtách vymazány, o čemž bude vydáno písemné prohlášení. Lhůta 14 dní běží ode 
dne doručení písemné žádosti nebo dnem následujícím po ukončení účinnosti 
Smlouvy. Tato povinnost se nevztahuje na informace a dokumenty, které budou 
Smluvní strany potřebovat pro splnění závazků, které vyplynou z jednání Smluvních 
stran o vzájemné spolupráci nebo z jiné smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami. 

9. Ujednáním této Smlouvy není vyloučeno, při zvýšeném zájmu kterékoliv ze 
Smluvních stran na ochraně důvěrných informací, tuto otázku smluvně upravit 
v konkrétních případech. 

Článek 3  Sankce a náhrada škody 

1. Za každé jednotlivé porušení povinností ochrany informací, podle čl. 2. této Smlouvy, 
je povinna kterákoliv ze Smluvních stran, která se porušení Smluvních povinností 
dopustila, zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč 
(jedenmilion korun českých) a náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu. 

2. Pokud Smluvní strana, která povinnosti vyplývající pro ni z této Smlouvy poruší a 
způsobí tím druhé Smluvní straně škodu nebo ona či jiná třetí osoba získá na základě 



 

strana 4 / 4 

takového jednání či opomenutí majetkový prospěch, je oprávněna druhá Smluvní 
strana uplatnit nárok na náhradu vzniklé škody a na zaplacení částky odpovídající 
majetkovému prospěchu. 

Článek 4  Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ujednání o ochraně informací podle čl. 2. této 
Smlouvy, včetně ujednání o smluvní pokutě a náhradě škody podle čl. 3. zůstávají 
platná a účinná po dobu pěti let po libovolném skončení smluvního vztahu, 
založeného touto Smlouvou. Ukončení účinnosti libovolného ustanovení této Smlouvy 
nezbavuje Smluvní strany povinnosti dodržovat povinnosti ochrany důvěrných 
informací, zejména obchodního tajemství podle právních předpisů. 

3. Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce obou 
Smluvních stran. Smluvní strana může převést svá práva a povinnosti podle této 
Smlouvy jen s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany. 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016. 

5. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po 1.  

6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky 
vzestupně číslovanými, podepsanými oběma Smluvními stranami. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V Děčíně dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
za Objednatele 

Ing. Vladislav Raška 
předseda představenstva  

Dopravního podniku města Děčína, a.s. 
 

Ing. Martin Weiss 
člen představenstva 

Dopravního podniku města Děčína, a.s. 
 

za Firmu 
 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo garanta DÚK:  
Číslo dopravce:  
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI ODBAVOVACÍHO 
SYSTÉMU „DOPRAVA ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Garant DÚK: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Škarohlíd 
E-mail/telefon: skarohlid.m@kr-ustecky.cz / 475 657 173 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
a 
 
Dopravce: 
Název: Dopravní podnik města Děčína, a.s. 
Sídlo: Dělnická 106, 405 29 Děčín VI. 
Zastoupený: Ing. Vladislavem Raškou, předsedou představenstva, a Ing. Martinem 

Weissem, členem představenstva 
Kontaktní osoba: Ing. Bohumil Bárta 
E-mail/telefon: barta@dpmdas.cz / 412 709 540 
IČ (RČ): 62240935 
DIČ: CZ62240935 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 3408431/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku u u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 651  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu § 504  a § 1730 téhož zákona tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI ODBAVOVACÍHO 
SYSTÉMU „DOPRAVA ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

 
(dále jen „smlouva“):  

mailto:skarohlid.m@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 44 k usnesení č. 246/108R/2016



 

strana 2 / 4 

Článek 1  Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění 
bezpečnosti odbavovacího systému v rámci projektu zavedení integrovaného dopravního 
systému Ústeckého kraje „Doprava Ústeckého kraje“ (dále jen DÚK).  

Článek 2  Pojmy 

1. Pro účely této smlouvy se rozumí: 

 BČK – bezkontaktní čipová karta, 

 DOS – dopravní odbavovací systém, 

 SAM - Secure Application Module, modul zajišťující bezpečnou komunikaci s BČK. 

Článek 3  Obecná ustanovení 

1. Dopravní odbavovací systém DÚK používá jako nosič integrovaného jízdného BČK 
s inicializovanou dopravní aplikací s definovanou strukturou a s definovanými klíči pro 
čtení a zápis na kartu. Každý dopravce má vlastní DOS, který je pro provoz v DÚK 
certifikovaný. Komunikace s BČK je zabezpečena moduly SAM. 

2. Garant DÚK prohlašuje, že je vlastníkem struktury dopravní aplikace pro odbavovací 
systém DÚK inicializované na BČK. Dále prohlašuje, že je vlastníkem všech klíčů pro 
čtení a zápis sektorů dopravní aplikace pro odbavovací systém DÚK na BČK Ústeckého 
kraje. 

3. Garant DÚK je oprávněn vlastními silami nebo prostřednictvím třetí strany zajistit 
zabezpečení SAM klíči. 

4. Garant DÚK je oprávněn v souladu s Bezpečnostní politikou DÚK, která tvoří přílohu č.1, 
odstranit klíče ze zabezpečených SAM a převést je ze stavu zabezpečen do stavu 
inicializován. 

Článek 4  Povinnosti dopravce 

1. Dopravce se zavazuje používat pro odbavování cestujících v systému DÚK pouze 
certifikovaná zařízení DOS. 

2. Dopravce je povinen nejpozději následující pracovní den po zjištění násilného 
poškození, ztráty nebo zcizení zařízení DOS oznámit tuto skutečnost Garantovi DÚK. 

3. Dopravce se zavazuje řídit se Bezpečnostní politikou DÚK, která tvoří přílohu č. 1 a je 
nedílnou součástí této smlouvy a je pro dopravce závazná. 

4. Dopravce je povinen nejpozději 7 kalendářních dnů po doručení výzvy Garanta DÚK 
odevzdat všechny SAMy osobě pověřené Garantem DÚK za účelem  odstranění klíčů ze 
zabezpečených SAM modulů. Za doručení se považuje následující den po odeslání 
výzvy Garantem DÚK, případně osobou k tomu Garantem DÚK pověřenou. 



 

strana 3 / 4 

Článek 5 Smluvní pokuty 

1. V případě, že dopravce poruší povinnost dle článku 4 odst. 1 nebo odst. 2 této smlouvy, 
pak je Garant DÚK oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši  
50.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

2. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm vysokého rizika, pak je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ. 

3. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm středního rizika, pak je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

4. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm nízkého rizika, pak je Garant DÚK oprávněn 
požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ. 

5. Za každý zjištěný případ porušení povinností, jež jsou definovány v Bezpečnostní politice 
v kapitole 4.3. Správa SAM včetně podkapitol, vyjma podkapitoly 4.3.4, je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

6. V případě, že dopravce poruší povinnost dle článku 4 odst. 4 této smlouvy, pak je Garant 
DÚK oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za 
každý jednotlivý kus pozdě dodaného SAM. 

7. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo garanta DÚK na náhradu škody, a 
to v plné výši. 

Článek 6 Ukončení smluvního stavu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 

2. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž následek je Bezpečnostní politikou DÚK 
kvalifikován stupněm vysokého rizika, je garant DÚK oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší. Účinek odstoupení od smlouvy 
nastává dnem doručení odstoupení dopravci. 

 
3. Smlouva se ruší taktéž vystoupením dopravce z integrovaného systému DÚK nebo jeho 

vyloučením. 

Článek 7 Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že se na tuto smlouvu vztahuje dohoda o ochraně důvěrných 
informací, kterou smluvní strany mezi sebou uzavřely. 
 

2. Garant DÚK je oprávněn kontrolovat plnění povinností dopravce dle této smlouvy a 
dopravce je povinen Garantovi DÚK tuto kontrolu umožnit. 



 

strana 4 / 4 

Článek 8 Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po 1. 
 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Bezpečnostní politika DÚK.  
 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 6. 4. 2016. 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků uzavřených smluvními 
stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se na tuto smlouvu vztahuje dohoda o ochraně důvěrných 
informací, kterou smluvní strany uzavřely dne 7. 4. 2016. 

 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V Děčíně dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
za Garanta DÚK 

Ing. Vladislav Raška 
předseda představenstva  

Dopravního podniku města Děčína, a.s. 
 
 

Ing. Martin Weiss 
člen představenstva  

Dopravního podniku města Děčína, a.s. 
 

za Dopravce 
 



Krajský úřad

Číslo objednatele: 2721/2009

D O D A T E K  Č . 1 6

KE SMLOUVĚ 

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 

K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE

S M L U V N Í  S T R A N Y :

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem
Jednající: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800

dále jen „Objednatel“

a

České dráhy, a.s.
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1
Jednající: Pavlem Krtkem, M.Sc., předsedou představenstva a

Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva
IČ: 70994226
DIČ: CZ70994226
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100,
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039

dále jen „Dopravce“

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“)

Preambule

V Z H L E D E M  K T O M U , Ž E  

A) dne 1. prosince 2009 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009 
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla postupně změněna a doplněna 
dodatkem č. 1 platným od 11. února 2010, dodatkem č. 2 platným od 20. dubna 2010, 
dodatkem č. 3 platným od 23. prosince 2010, dodatkem č. 4 platným od 14. února 2011, 
dodatkem č. 5 platným od 3. května 2011, dodatkem č. 6 platným od 22. prosince 2011, 
dodatkem č. 7 platným od 2. dubna 2012, dodatkem č. 8 platným od 7. února 2013, 
dodatkem č. 9 platným od 30. července 2013, dodatkem č. 10 platným 
od 28. ledna 2014, dodatkem č. 11 platným od 19. srpna 2014 dodatkem č. 12 platným 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 45 k usnesení č. 250/108R/2016



Strana 2/3

od 17. prosince 2014, dodatkem č. 13 platným od 25. března 2015, dodatkem č. 14 
platným od od 3. února 2016 a dodatkem č. 15 platným od 3. února 2016 (dále jen 
„Smlouva“).;

B) k datu platnosti nového JŘ 2015/2016 (13. prosince 2015) došlo k úpravě objednávky
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního výkonu;

C) k datu uzavírání tohoto dodatku je: (i) známo Prohlášení o dráze celostátní a regionální 
platné pro přípravu jízdního řádu 2016 a pro jízdní řád 2016 vydaného Správou 
železniční dopravní cesty, s.o. pod č.j. S 48534/2014-O12, kterým jsou mj. stanoveny 
ceny za použití železniční dopravní cesty pro rok 2016 a (ii) známá míra inflace 
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2015
vydaná a uveřejněná dne 12. ledna 2016 Českým statistickým úřadem, která činí 
0,3 procenta, dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. VI.9 Smlouvy na zvýšení 
nákladové ceny včetně přiměřeného zisku připadající na jeden vlkm a Nejvyšší přípustné 
jednotkové ztráty pro období počínaje rokem 2016 (včetně) o tuto hodnotu;

U Z A V Í R A J Í S M L U V N Í  S T R A N Y níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 16 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 16“):

Článek I. Pozměňovací a doplňující ustanovení

I.1 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem k datu 
platnosti nového JŘ 2015/2016, tj. k 13. prosinci 2015, kdy došlo ke změně dopravního 
výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy a dle ustanovení odst. VI.9 Smlouvy, se:

A) v odstavci VI.1 Smlouvy doplňuje nové písm. g) tohoto znění: 

„g) od 1. ledna 2016 do 31. prosince 2016 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
7 603 102,9 vlkm, z toho je výkon vlaků převedených z vlaků soupravových 
v rozsahu 20 083,4 vlkm.“;

B) v odstavci VI.2 Smlouvy doplňuje nové písm. g) tohoto znění:

„g) od 1. ledna 2016 do 31. prosince 2016 ve výši 825.548.167,- Kč (slovy 
osmsetdvacetpětmiliónůpětsetčtyřicetosmtisícstošedesátsedmkorunčeských).“;

C) v odstavci VI.3 Smlouvy doplňuje nové písm. g) tohoto znění:

„g) od 1. ledna 2016 do 31. prosince 2016 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 596.894.779,- Kč (slovy 
pětsetdevadesátšestmiliónůosmsetdevadesátčtyřitisícsedmsetsedmdesátdevět-
korunčeských) schválených příslušnými orgány Objednatele pro období 
kalendářního roku 2016 a dílem z finančních prostředků přidělených Objednateli 
ve formě dotace v souladu s Usnesením vlády, o které bude Objednatelem 
požádáno, a to ve výši 228.653.388,- Kč (slovy 
dvěstědvacetosmmilónůšestsetpadesáttřitisíctřistaosmdesátosmkorunčeských).“

I.2 Smluvní strany se dohodli na následujících změnách znění Dodatku č. 14:

A) v Článku VIII. Doba trvání Dodatku a jeho předčasný zánik se doplňuje nový bod 8.7 
v tomto znění:

„8.7 Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, a 
ustanoveními dohodnutými Dodatkem č. 14 (platným od 03.02.2016), řídí již 
od 1. ledna 2016, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu měsíční 
zálohy Ročních garantovaných tržeb Dopravce v souvislosti se zapojením 
Dopravce do DÚK ve výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 14 a jeho příloh 
za období počínaje dnem 1. ledna 2016.“;

B) v souladu s textem Dodatku č. 14 a odkazem na Přílohu č. 5a v něm uvedeným se 
upravuje označení Přílohy č. 5.1 Dodatku č. 14 na správné:

„Přílohu č. 5a Předpokládaný dopravní výkon pro rok 2016.“;



Strana 3/3

C) v Článku IX. Závěrečná ustanovení se znění bodu 9.4 ruší a nahrazuje novým 
zněním takto:

„9.4 Objednatel bude platby hradit pod variabilním symbolem „06RRRR01“ s tím, že 
čtyřčíslí (RRRR) tohoto variabilního symbolu bude pro rozlišení příslušných 
plateb vždy odpovídat kalendářnímu roku, ke kterému jsou jednotlivé platby 
vztaženy.“.

I.3 Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 1 Dodatku č. 16.

I.4 Příloha 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3 ve znění Přílohy 2 Dodatku č. 16.

Článek II. Závěrečná ustanovení

II.1 Dodatek č. 16 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou Smluvních stran. Pro 
odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
Dodatkem č. 16, řídí již od 1. ledna 2016, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na 
úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 16 a jeho 
příloh za období počínaje dnem 1. ledna 2016.

II.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 16, zůstávají nadále 
v platnosti.

II.3 Dodatek č. 16 je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních.

II.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 16 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne …………………. 2016.

Článek III. Podpisy Smluvních stran

III.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 16 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy:

V Ústí n. Labem dne: V Praze dne:

za Objednatele: za Dopravce:

Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček

hejtman 
Ústeckého kraje

České dráhy, a.s.
Pavel Krtek, M.Sc.

předseda 
představenstva

České dráhy, a.s.
Ing. Ludvík Urban

místopředseda 
představenstva

Přílohy

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu

Příloha 2 (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty a 
předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty (Výkaz 
nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě)

Příloha 3 Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné 
ztráty v roce 2016

Příloha 4 Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2016



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
601 Kadaň-Prunéřov Praha M.n.-dvorana Kadaň-Prunéřov Chomutov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   170,8   14,0  3 074,4   252,0

1101 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03  1 277,2   62,0  1 339,0   65,0  1 297,8   63,0   988,8   48,0   288,4   14,0  5 191,2   252,0

1102 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 874,6   91,0  1 874,6   91,0  1 895,2   92,0  1 462,6   71,0   391,4   19,0  7 498,4   364,0

1105 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   290,0   29,0   260,0   26,0   290,0   29,0   230,0   23,0   70,0   7,0  1 140,0   114,0

1106 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   910,0   91,0   910,0   91,0   920,0   92,0   710,0   71,0   190,0   19,0  3 640,0   364,0

1109 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   620,0   62,0   650,0   65,0   630,0   63,0   480,0   48,0   140,0   14,0  2 520,0   252,0

1110 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   290,0   29,0   260,0   26,0   290,0   29,0   230,0   23,0   70,0   7,0  1 140,0   114,0

1111 Šluknov Kolín Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03  2 784,6   91,0  2 784,6   91,0  2 815,2   92,0  2 172,6   71,0   581,4   19,0  11 138,4   364,0

1164 Liberec Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice  1 351,6   62,0  1 417,0   65,0  1 373,4   63,0  1 046,4   48,0   305,2   14,0  5 493,6   252,0

1171 Lovosice Liberec Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 351,6   62,0  1 417,0   65,0  1 373,4   63,0  1 046,4   48,0   305,2   14,0  5 493,6   252,0

1181 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  7 133,6   74,0  7 519,2   78,0  7 519,2   78,0  5 784,0   60,0   289,2   3,0  28 245,2   293,0

1181 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Bílina Most   725,4   62,0   760,5   65,0   737,1   63,0   561,6   48,0  1 513,4   14,0  4 298,0   252,0

1182 Plzeň hl.n.os.n. Most n.n. odjezd hr.VUSC 0320/0420 01 Most  7 230,0   75,0  7 519,2   78,0  7 519,2   78,0  5 687,6   59,0  1 542,4   16,0  29 498,4   306,0

1188 Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most  8 772,4   91,0  8 772,4   91,0  8 868,8   92,0  6 844,4   71,0  2 024,4   21,0  35 282,4   366,0

1189 Most Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  8 772,4   91,0  8 772,4   91,0  8 868,8   92,0  6 844,4   71,0  2 024,4   21,0  35 282,4   366,0

1650 Praha M.n.-dvorana Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 364,0   62,0  1 430,0   65,0  1 386,0   63,0  1 056,0   48,0   308,0   14,0  5 544,0   252,0

1651 Louny Praha M.n.-dvorana Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 364,0   62,0  1 430,0   65,0  1 386,0   63,0  1 056,0   48,0   308,0   14,0  5 544,0   252,0

1652 Praha-Libeň Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most  1 338,4   28,0  1 242,8   26,0  1 386,2   29,0  1 099,4   23,0   239,0   5,0  5 305,8   111,0

1653 Most Praha-Libeň Most hr.VUSC 0200/0420 08  1 338,4   28,0  1 242,8   26,0  1 386,2   29,0  1 099,4   23,0   239,0   5,0  5 305,8   111,0

1673 Jirkov nz Rakovník Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  3 614,6   62,0  3 789,5   65,0  3 672,9   63,0  2 798,4   48,0   816,2   14,0  14 691,6   252,0

1674 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 632,4   28,0  1 515,8   26,0  1 690,7   29,0  1 340,9   23,0   349,8   6,0  6 529,6   112,0

1675 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 690,7   29,0  1 515,8   26,0  1 690,7   29,0  1 340,9   23,0   408,1   7,0  6 646,2   114,0

1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 305,3   91,0  5 305,3   91,0  5 363,6   92,0  4 139,3   71,0  1 224,3   21,0  21 337,8   366,0

1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  5 305,3   91,0  5 305,3   91,0  5 363,6   92,0  4 139,3   71,0  1 224,3   21,0  21 337,8   366,0

1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 305,3   91,0  5 305,3   91,0  5 363,6   92,0  4 139,3   71,0  1 224,3   21,0  21 337,8   366,0

1679 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  5 305,3   91,0  5 305,3   91,0  5 363,6   92,0  4 139,3   71,0  1 224,3   21,0  21 337,8   366,0

1680 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  5 305,3   91,0  5 305,3   91,0  5 363,6   92,0  4 139,3   71,0  1 224,3   21,0  21 337,8   366,0

1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Žatec hr.VUSC 0200/0420 03   362,7   13,0   362,7   13,0   362,7   13,0   279,0   10,0   116,6   2,0  1 483,7   51,0

1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz Žatec  2 766,4   91,0  2 766,4   91,0  2 796,8   92,0  2 158,4   71,0   547,2   18,0  11 035,2   363,0

1683 Žatec Rakovník Žatec hr.VUSC 0200/0420 03   781,2   28,0   725,4   26,0   892,8   32,0   669,6   24,0   167,4   6,0  3 236,4   116,0

1685 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice  1 351,6   62,0  1 417,0   65,0  1 373,4   63,0  1 046,4   48,0   305,2   14,0  5 493,6   252,0

1686 Lovosice Ústí nad Labem západ Lovosice Ústí nad Labem západ  1 382,6   62,0  1 449,5   65,0  1 404,9   63,0  1 070,4   48,0   312,2   14,0  5 619,6   252,0

1689 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 302,0   90,0  4 349,8   91,0  4 397,6   92,0  3 393,8   71,0   984,2   14,0  17 427,4   358,0

1689 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Most  1 395,0   62,0  1 462,5   65,0  1 417,5   63,0  1 080,0   48,0   286,8   6,0  5 641,8   244,0

1690 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  6 327,0   90,0  6 397,3   91,0  6 467,6   92,0  4 991,3   71,0  1 335,7   19,0  25 518,9   363,0

1691 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 717,4   62,0  1 800,5   65,0  1 745,1   63,0  1 329,6   48,0   387,8   14,0  6 980,4   252,0

1692 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov  5 115,0   62,0  5 362,5   65,0  5 197,5   63,0  3 960,0   48,0  1 155,0   14,0  20 790,0   252,0

1693 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.  5 115,0   62,0  5 362,5   65,0  5 197,5   63,0  3 960,0   48,0  1 155,0   14,0  20 790,0   252,0

1694 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01  6 076,0   62,0  6 370,0   65,0  6 174,0   63,0  4 704,0   48,0  1 372,0   14,0  24 696,0   252,0

1695 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Ústí n.L.hl.n.os.n.  6 076,0   62,0  6 370,0   65,0  6 174,0   63,0  4 704,0   48,0  1 372,0   14,0  24 696,0   252,0

1696 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  4 358,6   62,0  4 569,5   65,0  4 428,9   63,0  3 374,4   48,0   984,2   14,0  17 715,6   252,0

1698 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  4 358,6   62,0  4 569,5   65,0  4 428,9   63,0  3 374,4   48,0   984,2   14,0  17 715,6   252,0

1797 Chomutov Žihle Blatno u Jesenice Žihle   460,0   50,0   478,4   52,0   432,4   47,0   340,4   37,0   970,8   12,0  2 682,0   198,0

1797 Chomutov Žihle Chomutov Blatno u Jesenice  4 445,4   62,0  4 660,5   65,0  4 517,1   63,0  3 441,6   48,0   143,4   2,0  17 208,0   240,0

1798 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  5 015,8   62,0  5 258,5   65,0  5 096,7   63,0  3 883,2   48,0  1 132,6   14,0  20 386,8   252,0

1910 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.  2 405,6   62,0  2 522,0   65,0  2 444,4   63,0  1 862,4   48,0   543,2   14,0  9 777,6   252,0
1994 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 450,8   62,0  1 521,0   65,0  1 474,2   63,0  1 123,2   48,0   327,6   14,0  5 896,8   252,0
1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  2 106,0   90,0  2 129,4   91,0  2 152,8   92,0  1 661,4   71,0   468,0   20,0  8 517,6   364,0

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Strana 1 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

1997 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 287,6   74,0  1 357,2   78,0  1 357,2   78,0  1 044,0   60,0   295,8   17,0  5 341,8   307,0
1999 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   348,0   20,0  6 333,6   364,0
5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2   63,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 884,2   253,0
5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2   63,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 884,2   253,0
5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2   63,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 884,2   253,0
5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2   63,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 884,2   253,0
5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2   63,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 884,2   253,0
5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2   63,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 884,2   253,0
5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2   63,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 884,2   253,0
5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2   63,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 884,2   253,0
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   228,0   20,0  4 161,0   365,0
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   228,0   20,0  4 149,6   364,0
5274 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   957,6   84,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   762,0   20,0  1 719,6   104,0
5274 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 242,8   84,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  2 242,8   84,0
5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   171,0   5,0   136,8   4,0   307,8   9,0
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   171,0   5,0   136,8   4,0   307,8   9,0
5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   248,8   4,0  1 617,2   26,0  1 617,2   26,0   684,2   11,0   0,0   0,0  4 167,4   67,0
5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   248,8   4,0  1 617,2   26,0  1 617,2   26,0   684,2   11,0   0,0   0,0  4 167,4   67,0
5298 Chomutov Cranzahl Vejprty Vejprty st.hr.   0,0   0,0   10,2   17,0   15,6   26,0   0,0   0,0   0,0   0,0   25,8   43,0
5298 Chomutov Cranzahl Chomutov Vejprty   0,0   0,0  1 036,8   18,0  1 670,4   29,0   0,0   0,0   0,0   0,0  2 707,2   47,0
5299 Cranzahl Chomutov Vejprty Chomutov   0,0   0,0  1 036,8   18,0  1 670,4   29,0   0,0   0,0   0,0   0,0  2 707,2   47,0
5299 Cranzahl Chomutov Vejprty st.hr. Vejprty   0,0   0,0   10,2   17,0   15,6   26,0   0,0   0,0   0,0   0,0   25,8   43,0
5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   800,1   21,0  4 733,1   366,0
5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   0,0   0,0  9 211,5   345,0
5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   800,1   21,0  4 733,1   366,0
5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   0,0   0,0  9 211,5   345,0
5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   800,1   21,0  10 011,6   366,0
5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   0,0   0,0  3 933,0   345,0
5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   800,1   21,0  4 733,1   366,0
5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   0,0   0,0  9 211,5   345,0
5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   800,1   21,0  4 733,1   366,0
5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   0,0   0,0  9 211,5   345,0
5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   800,1   21,0  4 733,1   366,0
5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   0,0   0,0  9 211,5   345,0
5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   800,1   21,0  10 011,6   366,0
5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   0,0   0,0  3 933,0   345,0
5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   800,1   21,0  10 011,6   366,0
5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   0,0   0,0  3 933,0   345,0
5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   800,1   21,0  10 011,6   366,0
5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   0,0   0,0  3 933,0   345,0
5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   800,1   21,0  4 733,1   366,0
5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   0,0   0,0  9 211,5   345,0
5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   800,1   21,0  4 733,1   366,0
5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   0,0   0,0  9 211,5   345,0
5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   800,1   21,0  10 011,6   366,0
5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   0,0   0,0  3 933,0   345,0
5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   800,1   21,0  10 011,6   366,0
5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   0,0   0,0  3 933,0   345,0
5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   800,1   21,0  4 733,1   366,0
5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   0,0   0,0  9 211,5   345,0
5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   79,8   7,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   0,0   0,0  2 975,4   261,0
5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   186,9   7,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   0,0   0,0  6 968,7   261,0
5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   762,0   20,0  4 695,0   365,0
5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   0,0   0,0  9 211,5   345,0
5456 Rumburk Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr.  2 429,7   91,0  2 429,7   91,0  2 456,4   92,0  1 895,7   71,0   534,0   20,0  9 745,5   365,0
5457 Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   10,8   27,0   10,4   26,0   10,4   26,0   8,4   21,0   52,6   2,0   92,6   102,0
5457 Sebnitz(Sachs) Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   736,4   28,0   683,8   26,0   762,7   29,0   604,9   23,0   133,5   5,0  2 921,3   111,0
5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   718,2   63,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   533,4   14,0  3 258,0   253,0
5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.  1 682,1   63,0  1 735,5   65,0  1 682,1   63,0  1 281,6   48,0   0,0   0,0  6 381,3   239,0
5459 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   718,2   63,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   533,4   14,0  3 258,0   253,0
5459 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk  1 682,1   63,0  1 735,5   65,0  1 682,1   63,0  1 281,6   48,0   0,0   0,0  6 381,3   239,0

5460/1 Děčín hl.n. Krásná Lípa D.Poustevna st.hr. Krásná Lípa   0,0   0,0   137,4   6,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   137,4   6,0

Strana 2 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

5460/1 Děčín hl.n. Krásná Lípa Děčín hl.n. Děčín st.hr.   0,0   0,0   68,4   6,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   68,4   6,0
5462/3 Krásná Lípa Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   0,0   0,0   68,4   6,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   68,4   6,0
5462/3 Krásná Lípa Děčín hl.n. Krásná Lípa D.Poustevna st.hr.   0,0   0,0   137,4   6,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   137,4   6,0

6008 Bakov nad Jizerou Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03 Šluknov  1 897,2   62,0  1 989,0   65,0  1 927,8   63,0  1 468,8   48,0   428,4   14,0  7 711,2   252,0
6020 Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 277,2   62,0  1 339,0   65,0  1 297,8   63,0   988,8   48,0   288,4   14,0  5 191,2   252,0
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03  1 277,2   62,0  1 339,0   65,0  1 297,8   63,0   988,8   48,0   288,4   14,0  5 191,2   252,0
6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  4 786,4   62,0  5 018,0   65,0  4 863,6   63,0  3 705,6   48,0  1 080,8   14,0  19 454,4   252,0
6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  7 025,2   91,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0  1 621,2   21,0  28 255,2   366,0
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice  1 736,6   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   45,7   1,0  1 782,3   39,0
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  1 197,0   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  1 544,0   20,0  2 741,0   58,0
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  4 091,6   53,0  7 025,2   91,0  7 102,4   92,0  5 481,2   71,0   0,0   0,0  23 700,4   307,0
6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice  1 197,0   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   31,5   1,0  1 228,5   39,0
6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Louny  3 487,4   53,0  5 987,8   91,0  6 053,6   92,0  4 671,8   71,0  1 316,0   20,0  21 516,6   327,0
6114 Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny  1 303,4   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  1 303,4   38,0
6121 Liběšice Česká Lípa hl.n. Liběšice hr.VUSC 0420/0510 01   632,4   62,0   663,0   65,0   642,6   63,0   489,6   48,0   142,8   14,0  2 570,4   252,0
6123 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01  2 866,5   91,0  2 866,5   91,0  2 898,0   92,0  2 236,5   71,0   661,5   21,0  11 529,0   366,0
6128 Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice  2 866,5   91,0  2 866,5   91,0  2 898,0   92,0  2 236,5   71,0   630,0   20,0  11 497,5   365,0
6130 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   53,9   7,0  2 710,4   352,0
6130 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 103,6   62,0  1 157,0   65,0  1 121,4   63,0   854,4   48,0   357,0   14,0  4 593,4   252,0
6131 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 103,6   62,0  1 157,0   65,0   373,8   21,0   854,4   48,0   229,5   9,0  3 718,3   205,0
6131 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   92,4   12,0  2 748,9   357,0
6132 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.  1 103,6   62,0  1 157,0   65,0   373,8   21,0   854,4   48,0   38,5   5,0  3 527,3   201,0
6132 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   229,5   9,0  2 062,1   247,0
6133 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk  1 581,0   62,0  1 657,5   65,0  1 606,5   63,0  1 224,0   48,0   357,0   14,0  6 426,0   252,0
6134 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice  1 581,0   62,0  1 657,5   65,0  1 606,5   63,0  1 224,0   48,0   357,0   14,0  6 426,0   252,0
6135 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk  1 581,0   62,0  1 657,5   65,0  1 606,5   63,0  1 224,0   48,0   357,0   14,0  6 426,0   252,0
6136 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   213,6   12,0   231,4   13,0   284,8   16,0   195,8   11,0   92,4   12,0  1 018,0   64,0
6136 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   51,0   2,0  1 883,6   240,0
6137 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   357,0   14,0  3 013,5   359,0
6137 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk  1 103,6   62,0  1 157,0   65,0  1 121,4   63,0   854,4   48,0   46,2   6,0  4 282,6   244,0
6140 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   146,3   19,0  2 795,1   363,0
6141 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   146,3   19,0  2 795,1   363,0
6142 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   146,3   19,0  2 795,1   363,0
6143 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6144 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6145 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6146 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   223,3   29,0   200,2   26,0   223,3   29,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0
6147 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6148 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6149 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6150 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6151 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6152 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6153 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6154 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6155 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6156 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6158 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6159 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6160 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6161 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   223,3   29,0   200,2   26,0   223,3   29,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0

Strana 3 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6162 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6163 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6164 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6165 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   223,3   29,0   200,2   26,0   223,3   29,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0
6166 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6167 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6168 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   223,3   29,0   200,2   26,0   223,3   29,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0
6169 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   223,3   29,0   200,2   26,0   223,3   29,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0
6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   223,3   29,0   200,2   26,0   223,3   29,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0
6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   154,0   20,0  2 810,5   365,0
6174 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   161,7   21,0  2 818,2   366,0
6175 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   223,3   29,0   200,2   26,0   223,3   29,0   177,1   23,0   46,2   6,0   870,1   113,0
6176 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6177 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6178 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   223,3   29,0   200,2   26,0   223,3   29,0   177,1   23,0   53,9   7,0   877,8   114,0
6179 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6180 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   154,0   20,0  2 810,5   365,0
6181 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6182 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   107,8   14,0  1 940,4   252,0
6183 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   146,3   19,0  2 802,8   364,0
6184 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   154,0   20,0  2 810,5   365,0
6186 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   154,0   20,0  2 810,5   365,0
6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 199,2   62,0  3 354,0   65,0  3 250,8   63,0  2 476,8   48,0   722,4   14,0  13 003,2   252,0
6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 199,2   62,0  3 354,0   65,0  3 250,8   63,0  2 476,8   48,0   722,4   14,0  13 003,2   252,0
6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 199,2   62,0  3 354,0   65,0  3 250,8   63,0  2 476,8   48,0   722,4   14,0  13 003,2   252,0
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 199,2   62,0  3 354,0   65,0  3 250,8   63,0  2 476,8   48,0   722,4   14,0  13 003,2   252,0
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 496,4   29,0  1 341,6   26,0  1 496,4   29,0  1 186,8   23,0   361,2   7,0  5 882,4   114,0
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 083,6   21,0  18 885,6   366,0
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 444,8   28,0  1 341,6   26,0  1 548,0   30,0  1 186,8   23,0   309,6   6,0  5 830,8   113,0
6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  4 695,6   91,0  4 695,6   91,0  4 747,2   92,0  3 663,6   71,0  1 032,0   20,0  18 834,0   365,0
6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 199,2   62,0  3 354,0   65,0  3 250,8   63,0  2 476,8   48,0   722,4   14,0  13 003,2   252,0
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  3 199,2   62,0  3 354,0   65,0  3 250,8   63,0  2 476,8   48,0   722,4   14,0  13 003,2   252,0
6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  4 266,0   90,0  4 313,4   91,0  4 360,8   92,0  3 365,4   71,0   948,0   20,0  17 253,6   364,0
6451 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  1 717,4   62,0  1 800,5   65,0  1 745,1   63,0  1 329,6   48,0   138,5   5,0  6 731,1   243,0
6451 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z  1 444,6   62,0  1 514,5   65,0   489,3   21,0  1 118,4   48,0   459,0   9,0  5 025,8   205,0
6452 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 568,6   62,0  1 644,5   65,0   531,3   21,0  1 214,4   48,0   227,7   9,0  5 186,5   205,0
6453 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z  1 568,6   62,0  1 644,5   65,0   531,3   21,0  1 214,4   48,0   227,7   9,0  5 186,5   205,0
6454 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ  1 568,6   62,0  1 644,5   65,0   531,3   21,0  1 214,4   48,0   227,7   9,0  5 186,5   205,0
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  2 938,8   62,0  3 081,0   65,0  2 986,2   63,0  2 275,2   48,0   663,6   14,0  11 944,8   252,0
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  2 938,8   62,0  3 081,0   65,0  2 986,2   63,0  2 275,2   48,0   663,6   14,0  11 944,8   252,0
6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  2 938,8   62,0  3 081,0   65,0  2 986,2   63,0  2 275,2   48,0   663,6   14,0  11 944,8   252,0
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  2 938,8   62,0  3 081,0   65,0  2 986,2   63,0  2 275,2   48,0   663,6   14,0  11 944,8   252,0
6459 Bílina Štětí Bílina Štětí  6 970,6   91,0  6 970,6   91,0  7 047,2   92,0  5 438,6   71,0  1 532,0   20,0  27 959,0   365,0
6460 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   58,0   29,0   52,0   26,0   58,0   29,0   46,0   23,0   14,0   7,0   228,0   114,0
6460 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.  1 841,4   62,0  1 930,5   65,0  1 871,1   63,0  1 425,6   48,0   415,8   14,0  7 484,4   252,0
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6463 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   14,0  10 138,2   359,0
6463 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   58,0   29,0   52,0   26,0   58,0   29,0   46,0   23,0   14,0   7,0   228,0   114,0

Strana 4 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   581,7   21,0  10 138,2   366,0
6500 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most  2 095,6   62,0  2 197,0   65,0  2 129,4   63,0  1 622,4   48,0   473,2   14,0  8 517,6   252,0
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 095,6   62,0  2 197,0   65,0  2 129,4   63,0  1 622,4   48,0   473,2   14,0  8 517,6   252,0
6502 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most  3 042,0   90,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 337,0   365,0
6503 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 095,6   62,0  2 197,0   65,0  2 129,4   63,0  1 622,4   48,0   473,2   14,0  8 517,6   252,0
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 095,6   62,0  2 197,0   65,0  2 129,4   63,0  1 622,4   48,0   473,2   14,0  8 517,6   252,0
6506 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 095,6   62,0  2 197,0   65,0  2 129,4   63,0  1 622,4   48,0   473,2   14,0  8 517,6   252,0
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 095,6   62,0  2 197,0   65,0  2 129,4   63,0  1 622,4   48,0   473,2   14,0  8 517,6   252,0
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město  3 292,2   62,0  3 451,5   65,0  3 345,3   63,0  2 548,8   48,0   743,4   14,0  13 381,2   252,0
6519 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 095,6   62,0  2 197,0   65,0  2 129,4   63,0  1 622,4   48,0   473,2   14,0  8 517,6   252,0
6520 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6521 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   709,8   21,0  12 370,8   366,0
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   676,0   20,0  12 337,0   365,0
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   676,0   20,0  12 337,0   365,0
6524 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   676,0   20,0  12 337,0   365,0
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 075,8   91,0  3 075,8   91,0  3 109,6   92,0  2 399,8   71,0   676,0   20,0  12 337,0   365,0
6530 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0   0,0  1 036,8   18,0  1 670,4   29,0   0,0   0,0   0,0   0,0  2 707,2   47,0
6531 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0   0,0  1 036,8   18,0  1 670,4   29,0   0,0   0,0   0,0   0,0  2 707,2   47,0
6540 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 310,8   62,0  3 471,0   65,0  3 364,2   63,0  2 563,2   48,0   747,6   14,0  13 456,8   252,0
6541 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.  3 310,8   62,0  3 471,0   65,0  3 364,2   63,0  2 563,2   48,0   747,6   14,0  13 456,8   252,0
6542 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 310,8   62,0  3 471,0   65,0  3 364,2   63,0  2 563,2   48,0   747,6   14,0  13 456,8   252,0
6543 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice  2 833,4   62,0  2 970,5   65,0   959,7   21,0  2 193,6   48,0   480,6   9,0  9 437,8   205,0
6543 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   477,4   62,0   500,5   65,0   485,1   63,0   369,6   48,0   38,5   5,0  1 871,1   243,0
6544 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty  3 310,8   62,0  3 471,0   65,0  3 364,2   63,0  2 563,2   48,0   747,6   14,0  13 456,8   252,0
6545 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.  3 310,8   62,0  3 471,0   65,0  3 364,2   63,0  2 563,2   48,0   747,6   14,0  13 456,8   252,0
6547 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.  1 975,8   37,0  3 471,0   65,0  3 364,2   63,0  2 563,2   48,0   747,6   14,0  12 121,8   227,0
6547 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   192,5   25,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   192,5   25,0
6547 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice  1 142,5   25,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  1 142,5   25,0
6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  1 596,0   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  1 068,0   20,0  2 664,0   58,0
6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.  2 830,2   53,0  4 859,4   91,0  4 912,8   92,0  3 791,4   71,0   11,4   1,0  16 405,2   308,0
6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny   433,2   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   433,2   38,0
6551 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.  2 604,0   62,0  2 730,0   65,0  2 646,0   63,0  2 016,0   48,0   588,0   14,0  10 584,0   252,0
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty  1 325,3   29,0  1 188,2   26,0  1 325,3   29,0  1 051,1   23,0   319,9   7,0  5 209,8   114,0
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Louny  2 126,6   62,0  2 229,5   65,0   720,3   21,0  1 646,4   48,0   57,0   5,0  6 779,8   201,0
6562 Lovosice Postoloprty Louny Postoloprty   706,8   62,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   411,3   9,0  3 124,5   247,0
6571 Libochovice město z Litoměřice horní n. Libochovice město z Litoměřice horní n.  1 438,4   62,0  1 508,0   65,0  1 461,6   63,0  1 113,6   48,0   324,8   14,0  5 846,4   252,0
6572 Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n. Lovosice   700,7   91,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   46,2   6,0  2 702,7   351,0
6572 Litoměřice horní n. Louny Lovosice Libochovice město z   961,0   62,0  1 007,5   65,0   976,5   63,0   744,0   48,0   278,4   12,0  3 967,4   250,0
6572 Litoměřice horní n. Louny Libochovice město z Louny   225,6   12,0   244,4   13,0   300,8   16,0   206,8   11,0   84,0   2,0  1 061,6   54,0
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny  1 258,6   62,0  1 319,5   65,0  1 278,9   63,0   974,4   48,0   443,8   14,0  5 275,2   252,0
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   79,8   7,0  4 012,8   352,0
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0

Strana 5 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   348,0   20,0  6 351,0   365,0
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6616 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   348,0   20,0  6 351,0   365,0
6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 566,0   90,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   348,0   20,0  6 333,6   364,0
6621 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 287,6   74,0  1 357,2   78,0  1 357,2   78,0  1 044,0   60,0   295,8   17,0  5 341,8   307,0
6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   348,0   20,0  6 351,0   365,0
6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   348,0   20,0  6 351,0   365,0
6626 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.  1 583,4   91,0  1 583,4   91,0  1 600,8   92,0  1 235,4   71,0   365,4   21,0  6 368,4   366,0
6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6651 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  2 106,0   90,0  2 129,4   91,0  2 152,8   92,0  1 661,4   71,0   140,4   6,0  8 190,0   350,0
6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice  2 201,0   62,0  2 307,5   65,0  2 236,5   63,0  1 704,0   48,0   824,6   14,0  9 273,6   252,0
6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6653 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0   235,6   4,0  20 556,1   349,0
6653 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk  1 946,2   74,0  2 051,4   78,0  2 051,4   78,0  1 578,0   60,0  1 448,4   17,0  9 075,4   307,0
6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 178,0   20,0  21 498,5   365,0
6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 236,9   21,0  21 557,4   366,0
6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  5 359,9   91,0  5 359,9   91,0  5 418,8   92,0  4 181,9   71,0  1 178,0   20,0  21 498,5   365,0
6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  3 651,8   62,0  3 828,5   65,0  3 710,7   63,0  2 827,2   48,0   824,6   14,0  14 842,8   252,0
6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 450,8   62,0  1 521,0   65,0  1 474,2   63,0  1 123,2   48,0   327,6   14,0  5 896,8   252,0
6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 450,8   62,0  1 521,0   65,0  1 474,2   63,0  1 123,2   48,0   327,6   14,0  5 896,8   252,0
6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice  1 450,8   62,0  1 521,0   65,0  1 474,2   63,0  1 123,2   48,0   327,6   14,0  5 896,8   252,0
6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.  1 450,8   62,0  1 521,0   65,0  1 474,2   63,0  1 123,2   48,0   327,6   14,0  5 896,8   252,0
6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová  2 405,6   62,0  2 522,0   65,0  2 444,4   63,0  1 862,4   48,0   543,2   14,0  9 777,6   252,0
6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.  2 405,6   62,0  2 522,0   65,0  2 444,4   63,0  1 862,4   48,0   543,2   14,0  9 777,6   252,0
6676 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová  2 405,6   62,0  2 522,0   65,0  2 444,4   63,0  1 862,4   48,0   543,2   14,0  9 777,6   252,0
6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 630,6   62,0  1 709,5   65,0  1 656,9   63,0  1 262,4   48,0   368,2   14,0  6 627,6   252,0
6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 630,6   62,0  1 709,5   65,0  1 656,9   63,0  1 262,4   48,0   368,2   14,0  6 627,6   252,0
6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 972,5   75,0  2 051,4   78,0  2 051,4   78,0  1 551,7   59,0   420,8   16,0  8 047,8   306,0
6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 630,6   62,0  1 709,5   65,0  1 656,9   63,0  1 262,4   48,0   368,2   14,0  6 627,6   252,0
6700 Rakovník Osek město Louny Most  2 347,8   91,0  2 347,8   91,0  2 373,6   92,0  1 831,8   71,0   967,4   14,0  9 868,4   359,0
6700 Rakovník Osek město Most Osek město  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   180,6   7,0  4 774,0   245,0
6700 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny  1 488,0   62,0  1 560,0   65,0  1 512,0   63,0  1 152,0   48,0   0,0   0,0  5 712,0   238,0
6701 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0  1 045,8   21,0  18 226,8   366,0
6702 Rakovník Osek město Most Osek město  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   197,4   7,0  4 790,8   245,0
6702 Rakovník Osek město Louny město nz Most  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   967,4   14,0  10 696,4   359,0
6702 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město nz  1 339,2   62,0  1 404,0   65,0  1 360,8   63,0  1 036,8   48,0   0,0   0,0  5 140,8   238,0
6703 Osek město Rakovník Osek město Most  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   967,4   14,0  5 560,8   252,0
6703 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0   348,6   7,0  17 529,6   352,0
6704 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  2 639,4   53,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0   25,8   1,0  15 314,4   308,0
6704 Rakovník Most Louny Most   980,4   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   996,0   20,0  1 976,4   58,0
6704 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   888,0   37,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   888,0   37,0

Strana 6 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6705 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0  1 045,8   21,0  18 226,8   366,0
6706 Rakovník Osek město Most Osek město  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   348,6   7,0  4 942,0   245,0
6706 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0   967,4   14,0  18 148,4   359,0
6707 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0  1 045,8   21,0  18 226,8   366,0
6708 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0  1 045,8   21,0  18 226,8   366,0
6709 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0   967,4   14,0  18 148,4   359,0
6709 Osek město Rakovník Osek město Most  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   348,6   7,0  4 942,0   245,0
6710 Rakovník Osek město Most Osek město  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   967,4   14,0  5 560,8   252,0
6710 Rakovník Osek město Louny město nz Most  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   197,4   7,0  9 926,4   352,0
6710 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město nz  1 339,2   62,0  1 404,0   65,0  1 360,8   63,0  1 036,8   48,0   348,6   7,0  5 489,4   245,0
6711 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0   967,4   14,0  18 148,4   359,0
6711 Osek město Rakovník Osek město Most  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   348,6   7,0  4 942,0   245,0
6712 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0   967,4   14,0  18 148,4   359,0
6712 Rakovník Osek město Most Osek město  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   0,0   0,0  4 593,4   238,0
6713 Osek město Rakovník Louny město nz hr.VUSC 0200/0420 01  1 339,2   62,0  1 404,0   65,0  1 360,8   63,0  1 036,8   48,0   967,4   14,0  6 108,2   252,0
6713 Osek město Rakovník Most Louny město nz  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   197,4   7,0  9 926,4   352,0
6713 Osek město Rakovník Osek město Most  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   0,0   0,0  4 593,4   238,0
6714 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0  1 045,8   21,0  18 226,8   366,0
6715 Osek město Rakovník Osek město Most  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   967,4   14,0  5 560,8   252,0
6715 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0   348,6   7,0  17 529,6   352,0
6716 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0  1 045,8   21,0  18 226,8   366,0
6717 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0   996,0   20,0  18 177,0   365,0
6718 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0  1 045,8   21,0  18 226,8   366,0
6719 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0   996,0   20,0  18 177,0   365,0
6720 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  4 531,8   91,0  4 531,8   91,0  4 581,6   92,0  3 535,8   71,0   996,0   20,0  18 177,0   365,0
6740 Domoušice Most Louny město nz Most  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   672,0   14,0  10 401,0   359,0
6740 Domoušice Most Domoušice Louny město nz  1 227,6   62,0  1 287,0   65,0  1 247,4   63,0   950,4   48,0   197,4   7,0  4 909,8   245,0
6741 Osek město Domoušice Louny město nz Domoušice  1 227,6   62,0  1 287,0   65,0  1 247,4   63,0   950,4   48,0   942,2   14,0  5 654,6   252,0
6741 Osek město Domoušice Most Louny město nz  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   197,4   7,0  9 926,4   352,0
6741 Osek město Domoušice Osek město Most  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   0,0   0,0  4 593,4   238,0
6742 Domoušice Most Louny město nz Most  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   197,4   7,0  9 926,4   352,0
6742 Domoušice Most Domoušice Louny město nz  1 227,6   62,0  1 287,0   65,0  1 247,4   63,0   950,4   48,0   672,0   14,0  5 384,4   252,0
6743 Most Domoušice Most Louny město nz  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   672,0   14,0  10 401,0   359,0
6743 Most Domoušice Louny město nz Domoušice  1 227,6   62,0  1 287,0   65,0  1 247,4   63,0   950,4   48,0   197,4   7,0  4 909,8   245,0
6745 Most Domoušice Most Louny město nz  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   197,4   7,0  9 926,4   352,0
6745 Most Domoušice Louny město nz Domoušice  1 227,6   62,0  1 287,0   65,0  1 247,4   63,0   950,4   48,0   672,0   14,0  5 384,4   252,0
6761 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01  1 488,0   62,0  1 560,0   65,0  1 512,0   63,0  1 152,0   48,0   336,0   14,0  6 048,0   252,0
6772 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice   111,6   62,0   117,0   65,0   113,4   63,0   86,4   48,0   18,0   10,0   446,4   248,0
6780 Louny město nz Osek město Most Osek město  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   169,2   6,0  4 762,6   244,0
6780 Louny město nz Osek město Louny město nz Most  2 538,0   90,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   665,0   14,0  10 365,8   358,0
6781 Osek město Louny město nz Osek město Most  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   665,0   14,0  5 258,4   252,0
6781 Osek město Louny město nz Most Louny město nz  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   197,4   7,0  9 926,4   352,0
6782 Louny město nz Most Louny město nz Most  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   592,2   21,0  10 321,2   366,0
6783 Most Louny město nz Most Louny město nz  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   592,2   21,0  10 321,2   366,0
6784 Louny město nz Most Louny město nz Most  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   592,2   21,0  10 321,2   366,0
6785 Most Louny město nz Most Louny město nz  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   592,2   21,0  10 321,2   366,0
6786 Louny město nz Osek město Most Osek město  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   197,4   7,0  4 790,8   245,0
6786 Louny město nz Osek město Louny město nz Most  2 566,2   91,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   665,0   14,0  10 394,0   359,0
6787 Osek město Louny město nz Most Louny město nz  1 494,6   53,0  2 566,2   91,0  2 594,4   92,0  2 002,2   71,0   169,2   6,0  8 826,6   313,0
6787 Osek město Louny město nz Most Louny   980,4   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   665,0   14,0  1 645,4   52,0
6787 Osek město Louny město nz Osek město Most  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   25,8   1,0  4 619,2   239,0
6787 Osek město Louny město nz Louny Louny město nz   91,2   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   91,2   38,0
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most  2 151,4   62,0  2 255,5   65,0  2 186,1   63,0  1 665,6   48,0   494,2   7,0  8 752,8   245,0
6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 474,2   14,0  25 831,2   359,0
6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0

Strana 7 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   651,7   7,0  3 555,3   245,0
6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 474,2   14,0  33 593,7   359,0
6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov  2 151,4   62,0  2 255,5   65,0  2 186,1   63,0  1 665,6   48,0  1 474,2   14,0  9 732,8   252,0
6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0   494,2   7,0  24 851,2   352,0
6815 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   492,1   7,0  3 395,7   245,0
6815 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  6 397,3   91,0  6 397,3   91,0  6 467,6   92,0  4 991,3   71,0  1 155,0   14,0  25 408,5   359,0
6820 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6821 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 354,0   90,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 412,0   20,0  25 698,4   364,0
6822 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  8 472,1   91,0  8 472,1   91,0  8 565,2   92,0  6 610,1   71,0  1 955,1   21,0  34 074,6   366,0
6824 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6825 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   652,5   29,0   585,0   26,0   652,5   29,0   517,5   23,0   651,7   7,0  3 059,2   114,0
6825 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0   988,4   14,0  25 345,4   359,0
6826 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6827 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  5 012,6 71  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6828 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6829 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6830 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6831 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6832 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6833 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6834 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov  1 395,0   62,0  1 462,5   65,0  1 417,5   63,0  1 080,0   48,0   494,2   7,0  5 849,2   245,0
6834 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 303,4   14,0  25 660,4   359,0
6835 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6837 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6839 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  6 424,6   91,0  6 424,6   91,0  6 495,2   92,0  5 012,6   71,0  1 482,6   21,0  25 839,6   366,0
6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  6 397,3   91,0  6 397,3   91,0  6 467,6   92,0  4 991,3   71,0  1 406,0   20,0  25 659,5   365,0
6850 Děčín hl.n. Louka u Litvínova Ústí nad Labem západ Louka u Litvínova  2 170,0   62,0  2 275,0   65,0  2 205,0   63,0  1 680,0   48,0   824,6   14,0  9 154,6   252,0
6850 Děčín hl.n. Louka u Litvínova Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ  2 174,9   91,0  2 174,9   91,0  2 198,8   92,0  1 696,9   71,0   167,3   7,0  8 412,8   352,0
6851 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 081,4   62,0  3 230,5   65,0  3 131,1   63,0  2 385,6   48,0   695,8   14,0  12 524,4   252,0
6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova  2 238,2   62,0  2 346,5   65,0  2 274,3   63,0  1 732,8   48,0   505,4   14,0  9 097,2   252,0
6853 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 238,2   62,0  2 346,5   65,0  2 274,3   63,0  1 732,8   48,0   505,4   14,0  9 097,2   252,0
6854 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova  2 238,2   62,0  2 346,5   65,0  2 274,3   63,0  1 732,8   48,0   505,4   14,0  9 097,2   252,0
6855 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 238,2   62,0  2 346,5   65,0  2 274,3   63,0  1 732,8   48,0   505,4   14,0  9 097,2   252,0
6856 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova  2 238,2   62,0  2 346,5   65,0  2 274,3   63,0  1 732,8   48,0   505,4   14,0  9 097,2   252,0
6857 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 238,2   62,0  2 346,5   65,0  2 274,3   63,0  1 732,8   48,0   505,4   14,0  9 097,2   252,0
6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Louka u Litvínova Most   843,2   62,0   884,0   65,0   856,8   63,0   652,8   48,0   190,4   14,0  3 427,2   252,0
6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova  2 238,2   62,0  2 346,5   65,0  2 274,3   63,0  1 732,8   48,0   505,4   14,0  9 097,2   252,0
6859 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   236,4   12,0   256,1   13,0   315,2   16,0   216,7   11,0   196,8   12,0  1 221,2   64,0
6859 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Teplice v Čechách  1 016,8   62,0  1 066,0   65,0  1 033,2   63,0   787,2   48,0   72,2   2,0  3 975,4   240,0
6861 Most n.n. odjezd Bílina Most Bílina   725,4   62,0   760,5   65,0   737,1   63,0   561,6   48,0   163,8   14,0  2 948,4   252,0
6862 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina  1 016,8   62,0  1 066,0   65,0  1 033,2   63,0   787,2   48,0   229,6   14,0  4 132,8   252,0
6863 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách  1 742,2   62,0  1 826,5   65,0  1 770,3   63,0  1 348,8   48,0   393,4   14,0  7 081,2   252,0
6864 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most  1 742,2   62,0  1 826,5   65,0  1 770,3   63,0  1 348,8   48,0   393,4   14,0  7 081,2   252,0
6865 Chomutov Most Chomutov Most  1 395,0   62,0  1 462,5   65,0  1 417,5   63,0  1 080,0   48,0   315,0   14,0  5 670,0   252,0
6867 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most  2 151,4   62,0  2 255,5   65,0  2 186,1   63,0  1 665,6   48,0   485,8   14,0  8 744,4   252,0

Strana 8 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6868 Most Chomutov Most Chomutov  2 047,5   91,0  2 047,5   91,0  2 070,0   92,0  1 597,5   71,0   472,5   21,0  8 235,0   366,0
6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   275,8   14,0  4 964,4   252,0
6871 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   275,8   14,0  4 964,4   252,0
6872 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   275,8   14,0  4 964,4   252,0
6873 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   275,8   14,0  4 964,4   252,0
6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   275,8   14,0  4 964,4   252,0
6875 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   275,8   14,0  4 964,4   252,0
6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   275,8   14,0  4 964,4   252,0
6877 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   275,8   14,0  4 964,4   252,0
6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   275,8   14,0  4 964,4   252,0
6879 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   275,8   14,0  4 964,4   252,0
6881 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 221,4   62,0  1 280,5   65,0  1 241,1   63,0   945,6   48,0   159,6   7,0  4 848,2   245,0
6881 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.  2 074,8   91,0  2 074,8   91,0  2 097,6   92,0  1 618,8   71,0   595,0   14,0  8 461,0   359,0
6882 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most  1 338,4   28,0  1 242,8   26,0  1 386,2   29,0  1 099,4   23,0   286,8   6,0  5 353,6   112,0
6888 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách  1 792,7   91,0  1 792,7   91,0  1 812,4   92,0  1 398,7   71,0   394,0   20,0  7 190,5   365,0
6889 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Teplice v Čechách  1 742,2   62,0  1 826,5   65,0  1 770,3   63,0  1 348,8   48,0   688,9   15,0  7 376,7   253,0
6889 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 773,0   90,0  1 792,7   91,0  1 812,4   92,0  1 398,7   71,0   98,5   5,0  6 875,3   349,0
6900 Kralupy nad Vltavou Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 205,4   62,0  3 360,5   65,0  3 257,1   63,0  2 481,6   48,0   723,8   14,0  13 028,4   252,0
6901 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6902 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6903 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   723,8   14,0  4 656,8   359,0
6903 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  2 498,6   62,0  2 619,5   65,0  2 538,9   63,0  1 934,4   48,0   79,8   7,0  9 671,2   245,0
6904 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6905 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6906 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6907 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6908 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 499,3   29,0  1 344,2   26,0  1 499,3   29,0  1 189,1   23,0   361,9   7,0  5 893,8   114,0
6909 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6910 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 205,4   62,0  3 360,5   65,0  3 257,1   63,0  2 481,6   48,0   723,8   14,0  13 028,4   252,0
6911 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   706,8   62,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   282,1   7,0  2 995,3   245,0
6911 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   723,8   14,0  14 627,3   359,0
6912 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6913 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6914 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   706,8   62,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   723,8   14,0  3 437,0   252,0
6914 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   282,1   7,0  14 185,6   352,0
6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   706,8   62,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   723,8   14,0  3 437,0   252,0
6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   282,1   7,0  14 185,6   352,0
6916 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6917 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6918 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   723,8   14,0  14 627,3   359,0
6918 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   706,8   62,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   282,1   7,0  2 995,3   245,0
6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   706,8   62,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   723,8   14,0  3 437,0   252,0
6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   282,1   7,0  14 185,6   352,0
6920 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 704,7   91,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0  1 085,7   21,0  18 922,2   366,0
6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  1 531,4   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   40,3   1,0  1 571,7   39,0
6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   433,2   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  1 034,0   20,0  1 467,2   58,0
6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  2 740,1   53,0  4 704,7   91,0  4 756,4   92,0  3 670,7   71,0   0,0   0,0  15 871,9   307,0
6922 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   706,8   62,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   282,1   7,0  2 995,3   245,0
6922 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   723,8   14,0  14 627,3   359,0
6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   148,2   13,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   310,2   6,0   458,4   19,0
6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   827,2   16,0  1 344,2   26,0  1 499,3   29,0  1 189,1   23,0   11,4   1,0  4 871,2   95,0
6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   523,9   13,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   523,9   13,0
6926 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   285,0   25,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   723,8   14,0  1 008,8   39,0
6926 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 007,5   25,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  1 007,5   25,0
6926 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 912,9   37,0  3 360,5   65,0  3 257,1   63,0  2 481,6   48,0   0,0   0,0  11 012,1   213,0
6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Děčín hl.n.  6 779,5   91,0  6 779,5   91,0  6 854,0   92,0  5 289,5   71,0  1 490,0   20,0  27 192,5   365,0
6930 Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n.  3 912,2   62,0  4 101,5   65,0  3 975,3   63,0  3 028,8   48,0   883,4   14,0  15 901,2   252,0
6931 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice  4 014,0   90,0  4 058,6   91,0  4 103,2   92,0  3 166,6   71,0   892,0   20,0  16 234,4   364,0
6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 627,0   90,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   806,0   20,0  14 669,2   364,0
6941 Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice  3 069,0   62,0  3 217,5   65,0  3 118,5   63,0  2 376,0   48,0   693,0   14,0  12 474,0   252,0
6942 Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 069,0   62,0  3 217,5   65,0  3 118,5   63,0  2 376,0   48,0   693,0   14,0  12 474,0   252,0
6943 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   846,3   21,0  14 749,8   366,0

Strana 9 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6944 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   846,3   21,0  14 749,8   366,0
6945 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   846,3   21,0  14 749,8   366,0
6946 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   846,3   21,0  14 749,8   366,0
6947 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   846,3   21,0  14 749,8   366,0
6948 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   846,3   21,0  14 749,8   366,0
6949 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  2 498,6   62,0  2 619,5   65,0  2 538,9   63,0  1 934,4   48,0   564,2   14,0  10 155,6   252,0
6950 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 498,6   62,0  2 619,5   65,0  2 538,9   63,0  1 934,4   48,0   564,2   14,0  10 155,6   252,0
6951 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   846,3   21,0  14 749,8   366,0
6952 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   846,3   21,0  14 749,8   366,0
6953 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   806,0   20,0  14 709,5   365,0
6954 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 022,5   75,0  3 143,4   78,0  3 143,4   78,0  2 377,7   59,0   644,8   16,0  12 331,8   306,0
6955 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 022,5   75,0  3 143,4   78,0  3 143,4   78,0  2 377,7   59,0   644,8   16,0  12 331,8   306,0
6957 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  2 498,6   62,0  2 619,5   65,0  2 538,9   63,0  1 934,4   48,0   564,2   14,0  10 155,6   252,0
6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem  3 667,3   91,0  3 667,3   91,0  3 707,6   92,0  2 861,3   71,0   806,0   20,0  14 709,5   365,0
6960 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.  1 481,8   62,0  1 553,5   65,0  1 505,7   63,0  1 147,2   48,0   334,6   14,0  6 022,8   252,0
6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ  1 481,8   62,0  1 553,5   65,0  1 505,7   63,0  1 147,2   48,0   334,6   14,0  6 022,8   252,0
6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.  1 413,6   62,0  1 482,0   65,0  1 436,4   63,0  1 094,4   48,0   319,2   14,0  5 745,6   252,0
6963 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 413,6   62,0  1 482,0   65,0  1 436,4   63,0  1 094,4   48,0   319,2   14,0  5 745,6   252,0
6964 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.  2 174,9   91,0  2 174,9   91,0  2 198,8   92,0  1 696,9   71,0   478,0   20,0  8 723,5   365,0
6965 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 413,6   62,0  1 482,0   65,0  1 436,4   63,0  1 094,4   48,0   319,2   14,0  5 745,6   252,0
6967 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   159,6   7,0  2 074,8   91,0  2 097,6   92,0  1 618,8   71,0   0,0   0,0  5 950,8   261,0
6969 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ  2 174,9   91,0  2 174,9   91,0  2 198,8   92,0  1 696,9   71,0   478,0   20,0  8 723,5   365,0
6975 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 915,2   84,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   478,8   21,0  2 394,0   105,0
6988 Neratovice Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   228,0   20,0  4 161,0   365,0
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  1 717,4   62,0  1 800,5   65,0  1 745,1   63,0  1 329,6   48,0   387,8   14,0  6 980,4   252,0
7001 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   281,3   29,0   252,2   26,0   281,3   29,0   223,1   23,0   351,4   7,0  1 389,3   114,0
7001 Cheb Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5   91,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 875,5   71,0   567,0   14,0  14 539,5   359,0
7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  2 601,1   37,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  1 960,0   20,0  4 561,1   57,0
7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01  5 194,0   53,0  8 918,0   91,0  9 016,0   92,0  6 958,0   71,0   27,7   1,0  30 113,7   308,0
7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  1 052,6   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0  1 052,6   38,0
7004 Most Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01  4 568,2   91,0  4 568,2   91,0  4 618,4   92,0  3 564,2   71,0  1 054,2   21,0  18 373,2   366,0
7006 Most Cheb Most Chomutov  2 047,5   91,0  2 047,5   91,0  2 070,0   92,0  1 597,5   71,0   315,0   14,0  8 077,5   359,0
7006 Most Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   803,3   29,0   720,2   26,0   803,3   29,0   637,1   23,0   351,4   7,0  3 315,3   114,0
7007 Mariánské Lázně Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5   91,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 875,5   71,0   702,8   14,0  14 675,3   359,0
7007 Mariánské Lázně Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   601,4   62,0   630,5   65,0   611,1   63,0   465,6   48,0   283,5   7,0  2 592,1   245,0
7008 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  1 717,4   62,0  1 800,5   65,0  1 745,1   63,0  1 329,6   48,0   387,8   14,0  6 980,4   252,0
7009 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most  4 568,2   91,0  4 568,2   91,0  4 618,4   92,0  3 564,2   71,0  1 054,2   21,0  18 373,2   366,0
7010 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   281,3   29,0   252,2   26,0   281,3   29,0   223,1   23,0   67,9   7,0  1 105,8   114,0
7011 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 717,4   62,0  1 800,5   65,0  1 745,1   63,0  1 329,6   48,0   387,8   14,0  6 980,4   252,0
7013 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most  4 568,2   91,0  4 568,2   91,0  4 618,4   92,0  3 564,2   71,0  1 054,2   21,0  18 373,2   366,0
7044 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   601,4   62,0   630,5   65,0   611,1   63,0   465,6   48,0   135,8   14,0  2 444,4   252,0
7046 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   281,3   29,0   252,2   26,0   281,3   29,0   223,1   23,0   67,9   7,0  1 105,8   114,0
7048 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  2 511,0   62,0  2 632,5   65,0  2 551,5   63,0  1 944,0   48,0   567,0   14,0  10 206,0   252,0
7050 Most Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01  1 455,8   29,0  1 305,2   26,0  1 455,8   29,0  1 154,6   23,0   351,4   7,0  5 722,8   114,0
7052 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5   91,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 875,5   71,0   850,5   21,0  14 823,0   366,0
7053 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5   91,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 875,5   71,0   850,5   21,0  14 823,0   366,0
7054 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří  3 685,5   91,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 875,5   71,0   283,5   7,0  14 256,0   352,0
7054 Most Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   601,4   62,0   630,5   65,0   611,1   63,0   465,6   48,0   702,8   14,0  3 011,4   252,0
7055 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most  4 568,2   91,0  4 568,2   91,0  4 618,4   92,0  3 564,2   71,0  1 054,2   21,0  18 373,2   366,0
7056 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 685,5   91,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 875,5   71,0   850,5   21,0  14 823,0   366,0
7063 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 685,5   91,0  3 685,5   91,0  3 726,0   92,0  2 875,5   71,0   850,5   21,0  14 823,0   366,0
7067 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Ústí n.L.hl.n.os.n.  8 918,0   91,0  8 918,0   91,0  9 016,0   92,0  6 958,0   71,0  1 960,0   20,0  35 770,0   365,0
7070 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  2 493,0   90,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   526,3   19,0  10 055,1   363,0
7071 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   803,3   29,0   720,2   26,0   803,3   29,0   637,1   23,0   193,9   7,0  3 157,8   114,0
7072 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   601,4   62,0   630,5   65,0   611,1   63,0   465,6   48,0   135,8   14,0  2 444,4   252,0
7073 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   601,4   62,0   630,5   65,0   611,1   63,0   465,6   48,0   135,8   14,0  2 444,4   252,0
7074 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   601,4   62,0   630,5   65,0   611,1   63,0   465,6   48,0   135,8   14,0  2 444,4   252,0
7076 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  2 520,7   91,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   554,0   20,0  10 110,5   365,0
7079 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   589,0   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   514,1   19,0  1 103,1   57,0
7079 Loket nz Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   451,4   37,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   12,2   1,0   463,6   38,0
7079 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 468,1   53,0  2 520,7   91,0  2 548,4   92,0  1 966,7   71,0   0,0   0,0  8 503,9   307,0
7080 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   756,4   62,0   793,0   65,0   768,6   63,0   585,6   48,0   170,8   14,0  3 074,4   252,0

Strana 10 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   522,0   29,0   468,0   26,0   522,0   29,0   414,0   23,0   126,0   7,0  2 052,0   114,0
7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 638,0   91,0  1 638,0   91,0  1 656,0   92,0  1 278,0   71,0   360,0   20,0  6 570,0   365,0
7085 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   522,0   29,0   468,0   26,0   522,0   29,0   414,0   23,0   126,0   7,0  2 052,0   114,0
7086 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 116,0   62,0  1 170,0   65,0  1 134,0   63,0   864,0   48,0   252,0   14,0  4 536,0   252,0
7087 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 116,0   62,0  1 170,0   65,0  1 134,0   63,0   864,0   48,0   252,0   14,0  4 536,0   252,0
7089 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   522,0   29,0   468,0   26,0   522,0   29,0   414,0   23,0   108,0   6,0  2 034,0   113,0
7341 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   601,4   62,0   630,5   65,0   611,1   63,0   465,6   48,0   135,8   14,0  2 444,4   252,0
7345 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   281,3   29,0   252,2   26,0   281,3   29,0   223,1   23,0   67,9   7,0  1 105,8   114,0
9601 Roudnice nad Labem Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   706,8   62,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 872,8   252,0
9603 Lovosice Praha M.n.-dvorana Lovosice hr.VUSC 0200/0420 04  1 584,7   53,0  2 720,9   91,0  2 750,8   92,0  2 122,9   71,0   11,4   1,0  9 190,7   308,0
9603 Lovosice Praha M.n.-dvorana Lovosice Roudnice nad Labem   684,5   37,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   598,0   20,0  1 282,5   57,0
9603 Lovosice Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   433,2   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   433,2   38,0
9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   228,0   20,0  4 161,0   365,0
9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 364,0   62,0  1 430,0   65,0  1 386,0   63,0  1 056,0   48,0   308,0   14,0  5 544,0   252,0
9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  1 364,0   62,0  1 430,0   65,0  1 386,0   63,0  1 056,0   48,0   308,0   14,0  5 544,0   252,0
9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   638,0   29,0   572,0   26,0   638,0   29,0   506,0   23,0   154,0   7,0  2 508,0   114,0
9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9704 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   126,0   28,0   117,0   26,0   130,5   29,0   103,5   23,0   27,0   6,0   504,0   112,0
9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   279,0   62,0   292,5   65,0   283,5   63,0   216,0   48,0   63,0   14,0  1 134,0   252,0
9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   409,5   91,0   409,5   91,0   414,0   92,0   319,5   71,0   90,0   20,0  1 642,5   365,0
9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   279,0   62,0   292,5   65,0   283,5   63,0   216,0   48,0   63,0   14,0  1 134,0   252,0
9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   409,5   91,0   409,5   91,0   414,0   92,0   319,5   71,0   90,0   20,0  1 642,5   365,0
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  1 364,0   62,0  1 430,0   65,0  1 386,0   63,0  1 056,0   48,0   308,0   14,0  5 544,0   252,0
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9758 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny  2 002,0   91,0  2 002,0   91,0  2 024,0   92,0  1 562,0   71,0   462,0   21,0  8 052,0   366,0
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   126,0   28,0   117,0   26,0   130,5   29,0   103,5   23,0   27,0   6,0   504,0   112,0

12300 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   498,8   29,0   447,2   26,0   498,8   29,0   395,6   23,0   120,4   7,0  1 960,8   114,0
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Horní Beřkovice z   394,4   29,0   353,6   26,0   394,4   29,0   312,8   23,0   120,4   7,0  1 575,6   114,0
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   327,6   91,0   327,6   91,0   331,2   92,0   255,6   71,0   50,4   14,0  1 292,4   359,0
12302 Vraňany Račiněves z Horní Beřkovice z Račiněves z   394,4   29,0   353,6   26,0   394,4   29,0   312,8   23,0   50,4   14,0  1 505,6   121,0
12302 Vraňany Račiněves z Vraňany Horní Beřkovice z   327,6   91,0   327,6   91,0   331,2   92,0   255,6   71,0   120,4   7,0  1 362,4   352,0
12303 Račiněves z Vraňany Straškov Vraňany  1 392,3   91,0  1 392,3   91,0  1 407,6   92,0  1 086,3   71,0   120,4   7,0  5 398,9   352,0
12303 Račiněves z Vraňany Račiněves z Straškov   55,1   29,0   49,4   26,0   55,1   29,0   43,7   23,0   214,2   14,0   417,5   121,0
12304 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   498,8   29,0   447,2   26,0   498,8   29,0   395,6   23,0   120,4   7,0  1 960,8   114,0
12305 Račiněves z Vraňany Račiněves z Vraňany   498,8   29,0   447,2   26,0   498,8   29,0   395,6   23,0   120,4   7,0  1 960,8   114,0
12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   948,6   62,0   994,5   65,0   963,9   63,0   734,4   48,0   214,2   14,0  3 855,6   252,0
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   223,2   62,0   234,0   65,0   226,8   63,0   172,8   48,0   50,4   14,0   907,2   252,0
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   223,2   62,0   234,0   65,0   226,8   63,0   172,8   48,0   50,4   14,0   907,2   252,0
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   223,2   62,0   234,0   65,0   226,8   63,0   172,8   48,0   50,4   14,0   907,2   252,0
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   223,2   62,0   234,0   65,0   226,8   63,0   172,8   48,0   50,4   14,0   907,2   252,0

Strana 11 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   223,2   62,0   234,0   65,0   226,8   63,0   172,8   48,0   50,4   14,0   907,2   252,0
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   223,2   62,0   234,0   65,0   226,8   63,0   172,8   48,0   50,4   14,0   907,2   252,0
16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  1 488,0   62,0  1 560,0   65,0  1 512,0   63,0  1 152,0   48,0   336,0   14,0  6 048,0   252,0
16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  1 488,0   62,0  1 560,0   65,0  1 512,0   63,0  1 152,0   48,0   336,0   14,0  6 048,0   252,0
16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  1 488,0   62,0  1 560,0   65,0  1 512,0   63,0  1 152,0   48,0   336,0   14,0  6 048,0   252,0
16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  1 488,0   62,0  1 560,0   65,0  1 512,0   63,0  1 152,0   48,0   336,0   14,0  6 048,0   252,0
16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  1 488,0   62,0  1 560,0   65,0  1 512,0   63,0  1 152,0   48,0   336,0   14,0  6 048,0   252,0
16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  1 488,0   62,0  1 560,0   65,0  1 512,0   63,0  1 152,0   48,0   336,0   14,0  6 048,0   252,0
16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z  2 184,0   91,0  2 184,0   91,0  2 208,0   92,0  1 704,0   71,0   504,0   21,0  8 784,0   366,0
16120 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
16121 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
16122 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
16123 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
16124 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16125 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16126 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16127 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16128 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16129 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16130 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16131 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16132 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16133 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16134 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16135 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice  1 310,4   91,0  1 310,4   91,0  1 324,8   92,0  1 022,4   71,0   302,4   21,0  5 270,4   366,0
16500 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  1 878,6   62,0  1 969,5   65,0  1 908,9   63,0  1 454,4   48,0   424,2   14,0  7 635,6   252,0
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 878,6   62,0  1 969,5   65,0  1 908,9   63,0  1 454,4   48,0   424,2   14,0  7 635,6   252,0
16502 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  1 878,6   62,0  1 969,5   65,0  1 908,9   63,0  1 454,4   48,0   424,2   14,0  7 635,6   252,0
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 878,6   62,0  1 969,5   65,0  1 908,9   63,0  1 454,4   48,0   424,2   14,0  7 635,6   252,0
16504 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 878,6   62,0  1 969,5   65,0  1 908,9   63,0  1 454,4   48,0   424,2   14,0  7 635,6   252,0
16506 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16507 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16508 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16510 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16514 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16518 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16522 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.  2 757,3   91,0  2 757,3   91,0  2 787,6   92,0  2 151,3   71,0   636,3   21,0  11 089,8   366,0
16524 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina  1 878,6   62,0  1 969,5   65,0  1 908,9   63,0  1 454,4   48,0   424,2   14,0  7 635,6   252,0
16530 Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny  1 091,2   62,0  1 144,0   65,0  1 108,8   63,0   844,8   48,0   246,4   14,0  4 435,2   252,0
16531 Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 091,2   62,0  1 144,0   65,0  1 108,8   63,0   844,8   48,0   246,4   14,0  4 435,2   252,0
16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   861,8   62,0   903,5   65,0   875,7   63,0   667,2   48,0   194,6   14,0  3 502,8   252,0
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02   693,0   90,0   700,7   91,0   708,4   92,0   546,7   71,0   154,0   20,0  2 802,8   364,0
16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   291,9   21,0  5 087,4   366,0
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 251,0   90,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   278,0   21,0  5 059,6   365,0
16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   291,9   21,0  5 087,4   366,0

Strana 12 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   861,8   62,0   903,5   65,0   875,7   63,0   667,2   48,0   194,6   14,0  3 502,8   252,0
16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   291,9   21,0  5 087,4   366,0
16707 Bečov nad Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   68,4   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   194,6   14,0   263,0   52,0
16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   736,7   53,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   1,8   1,0  4 269,1   308,0
16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice   447,7   37,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   83,4   6,0   531,1   43,0
16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   291,9   21,0  5 087,4   366,0
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   291,9   21,0  5 087,4   366,0
16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   291,9   21,0  5 087,4   366,0
16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   291,9   21,0  5 087,4   366,0
16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   68,4   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   1,8   1,0   70,2   39,0
16712 Rakovník Bečov nad Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02   459,8   38,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   194,6   14,0   654,4   52,0
16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   736,7   53,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   83,4   6,0  4 350,7   313,0
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   278,0   20,0  5 073,5   365,0
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   291,9   21,0  5 087,4   366,0
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec   365,8   62,0   383,5   65,0   371,7   63,0   283,2   48,0   107,8   14,0  1 512,0   252,0
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   163,8   91,0   163,8   91,0   165,6   92,0   127,8   71,0   10,8   6,0   631,8   351,0
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   291,9   21,0  5 087,4   366,0
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02  1 264,9   91,0  1 264,9   91,0  1 278,8   92,0   986,9   71,0   278,0   20,0  5 073,5   365,0
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   111,6   62,0   117,0   65,0   113,4   63,0   86,4   48,0   25,2   14,0   453,6   252,0
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   113,4   63,0   117,0   65,0   113,4   63,0   86,4   48,0   27,0   15,0   457,2   254,0
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   111,6   62,0   117,0   65,0   113,4   63,0   86,4   48,0   25,2   14,0   453,6   252,0
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   163,8   91,0   163,8   91,0   165,6   92,0   127,8   71,0   37,8   21,0   658,8   366,0
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   111,6   62,0   117,0   65,0   113,4   63,0   86,4   48,0   25,2   14,0   453,6   252,0
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   111,6   62,0   117,0   65,0   113,4   63,0   86,4   48,0   25,2   14,0   453,6   252,0
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   111,6   62,0   117,0   65,0   113,4   63,0   86,4   48,0   25,2   14,0   453,6   252,0
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   111,6   62,0   117,0   65,0   113,4   63,0   86,4   48,0   27,0   15,0   455,4   253,0
16730 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   111,6   62,0   117,0   65,0   113,4   63,0   86,4   48,0   25,2   14,0   453,6   252,0
16731 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   111,6   62,0   117,0   65,0   113,4   63,0   86,4   48,0   25,2   14,0   453,6   252,0
16773 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   21,6   12,0   23,4   13,0   28,8   16,0   19,8   11,0   3,6   2,0   97,2   54,0
16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Želeč z Chomutov  2 672,2   62,0  2 801,5   65,0  2 715,3   63,0  2 068,8   48,0   126,0   7,0  10 383,8   245,0
16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 638,0   91,0  1 638,0   91,0  1 656,0   92,0  1 278,0   71,0   855,4   14,0  7 065,4   359,0
16802 Žatec Jirkov nz Žatec Jirkov nz  1 884,8   62,0  1 976,0   65,0  1 915,2   63,0  1 459,2   48,0   273,6   9,0  7 508,8   247,0
16804 Žatec Jirkov nz Žatec Jirkov nz  1 884,8   62,0  1 976,0   65,0  1 915,2   63,0  1 459,2   48,0   273,6   9,0  7 508,8   247,0
16805 Jirkov nz Žatec Jirkov nz Žatec  1 884,8   62,0  1 976,0   65,0  1 915,2   63,0  1 459,2   48,0   273,6   9,0  7 508,8   247,0
16850 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
16851 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
16853 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
16854 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   52,2   9,0  1 432,6   247,0
16855 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
16856 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   162,4   28,0   150,8   26,0   168,2   29,0   133,4   23,0   34,8   6,0   649,6   112,0
16857 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   168,2   29,0   150,8   26,0   168,2   29,0   133,4   23,0   40,6   7,0   661,2   114,0
16860 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   52,2   9,0  1 432,6   247,0
16861 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   52,2   9,0  1 432,6   247,0
16862 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   527,8   91,0   527,8   91,0   533,6   92,0   411,8   71,0   121,8   21,0  2 122,8   366,0
16865 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   527,8   91,0   527,8   91,0   533,6   92,0   411,8   71,0   116,0   20,0  2 117,0   365,0
16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 109,8   62,0  1 163,5   65,0  1 127,7   63,0   859,2   48,0   250,6   14,0  4 510,8   252,0
16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   358,0   20,0  6 533,5   365,0
16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   375,9   21,0  6 551,4   366,0
16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 628,9   91,0  1 628,9   91,0  1 646,8   92,0  1 270,9   71,0   358,0   20,0  6 533,5   365,0

Strana 13 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

16949 Litvínov Teplice v Čechách Oldřichov u Duchcova Teplice v Čechách   72,0   15,0   62,4   13,0   67,2   14,0   52,8   11,0   53,7   3,0   308,1   56,0
16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Oldřichov u Duchcova   366,8   28,0   340,6   26,0   393,0   30,0   301,3   23,0   26,2   2,0  1 427,9   109,0
16950 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   366,8   28,0   340,6   26,0   379,9   29,0   301,3   23,0   65,5   5,0  1 454,1   111,0
16951 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   812,2   62,0   851,5   65,0   825,3   63,0   628,8   48,0   183,4   14,0  3 301,2   252,0
16952 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   812,2   62,0   851,5   65,0   825,3   63,0   628,8   48,0   183,4   14,0  3 301,2   252,0
16953 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova  1 192,1   91,0  1 192,1   91,0  1 205,2   92,0   930,1   71,0   275,1   21,0  4 794,6   366,0
16954 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov  1 192,1   91,0  1 192,1   91,0  1 205,2   92,0   930,1   71,0   275,1   21,0  4 794,6   366,0
16955 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova  1 192,1   91,0  1 192,1   91,0  1 205,2   92,0   930,1   71,0   262,0   20,0  4 781,5   365,0
16956 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov  1 192,1   91,0  1 192,1   91,0  1 205,2   92,0   930,1   71,0   262,0   20,0  4 781,5   365,0
16960 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   93,0   62,0   97,5   65,0   94,5   63,0   72,0   48,0   21,0   14,0   378,0   252,0
16961 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   93,0   62,0   97,5   65,0   94,5   63,0   72,0   48,0   21,0   14,0   378,0   252,0
16962 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   93,0   62,0   97,5   65,0   94,5   63,0   72,0   48,0   21,0   14,0   378,0   252,0
16963 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   93,0   62,0   97,5   65,0   94,5   63,0   72,0   48,0   21,0   14,0   378,0   252,0
16964 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   93,0   62,0   97,5   65,0   94,5   63,0   72,0   48,0   21,0   14,0   378,0   252,0
16965 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   93,0   62,0   97,5   65,0   94,5   63,0   72,0   48,0   21,0   14,0   378,0   252,0
16966 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   93,0   62,0   97,5   65,0   94,5   63,0   72,0   48,0   21,0   14,0   378,0   252,0
16967 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   93,0   62,0   97,5   65,0   94,5   63,0   72,0   48,0   21,0   14,0   378,0   252,0
16968 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   93,0   62,0   97,5   65,0   94,5   63,0   72,0   48,0   21,0   14,0   378,0   252,0
16969 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   93,0   62,0   97,5   65,0   94,5   63,0   72,0   48,0   21,0   14,0   378,0   252,0
17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17613 Klášterec nad Ohří Kadaň Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   102,6   9,0  1 483,0   247,0
17613 Klášterec nad Ohří Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   347,2   62,0   364,0   65,0   117,6   21,0   268,8   48,0   29,0   5,0  1 126,6   201,0
17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   359,6   62,0   377,0   65,0   365,4   63,0   278,4   48,0   81,2   14,0  1 461,6   252,0
17620 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17621 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17622 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17623 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17624 Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17624 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov   353,8   29,0   317,2   26,0   353,8   29,0   280,6   23,0   85,4   7,0  1 390,8   114,0
17625 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17626 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17627 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   744,0   62,0   780,0   65,0   756,0   63,0   576,0   48,0   168,0   14,0  3 024,0   252,0
17628 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17629 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   179,8   29,0   161,2   26,0   179,8   29,0   142,6   23,0   43,4   7,0   706,8   114,0
17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   179,8   29,0   161,2   26,0   179,8   29,0   142,6   23,0   43,4   7,0   706,8   114,0
17631 Kadaň předměstí nz Žatec Chomutov Žatec   615,0   25,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   387,0   9,0  1 002,0   34,0
17631 Kadaň předměstí nz Žatec Kadaň předměstí nz Chomutov   460,0   25,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   92,0   5,0   552,0   30,0
17631 Kadaň předměstí nz Žatec Kadaň předměstí nz Žatec  1 591,0   37,0  2 795,0   65,0  2 709,0   63,0  2 064,0   48,0   0,0   0,0  9 159,0   213,0
17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17633 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17634 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz  1 500,4   62,0  1 573,0   65,0  1 524,6   63,0  1 161,6   48,0   338,8   14,0  6 098,4   252,0
17635 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17637 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   179,8   29,0   161,2   26,0   179,8   29,0   142,6   23,0   43,4   7,0   706,8   114,0
17639 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   179,8   29,0   161,2   26,0   179,8   29,0   142,6   23,0   43,4   7,0   706,8   114,0
17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0

Strana 14 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

17642 Kadaň-Prunéřov Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17645 Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17647 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   130,2   21,0  2 269,2   366,0
17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   124,0   20,0  2 263,0   365,0
17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   179,8   29,0   161,2   26,0   179,8   29,0   142,6   23,0   37,2   6,0   700,6   113,0
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17669 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   124,0   20,0  2 263,0   365,0
17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   564,2   91,0   564,2   91,0   570,4   92,0   440,2   71,0   124,0   20,0  2 263,0   365,0
17671 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17672 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17673 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov   533,6   29,0   478,4   26,0   533,6   29,0   423,2   23,0   110,4   6,0  2 079,2   113,0
17674 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17675 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17677 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   384,4   62,0   403,0   65,0   390,6   63,0   297,6   48,0   86,8   14,0  1 562,4   252,0
17679 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov vl. v km 30,358 Kadaň-Prunéřov   152,5   61,0   162,5   65,0   157,5   63,0   122,5   49,0   89,3   15,0   684,3   253,0
17679 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz vl. v km 30,358   229,4   62,0   240,5   65,0   233,1   63,0   177,6   48,0   0,0   0,0   880,6   238,0
17680 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   347,2   62,0   364,0   65,0   352,8   63,0   268,8   48,0   78,4   14,0  1 411,2   252,0
17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   347,2   62,0   364,0   65,0   117,6   21,0   268,8   48,0   50,4   9,0  1 148,0   205,0
17683 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   347,2   62,0   364,0   65,0   352,8   63,0   268,8   48,0   78,4   14,0  1 411,2   252,0
19600 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9   13,0   211,9   13,0   211,9   13,0   179,3   11,0   32,6   2,0   847,6   52,0
19601 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19602 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19603 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9   13,0   211,9   13,0   211,9   13,0   179,3   11,0   32,6   2,0   847,6   52,0
19604 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   472,7   29,0   423,8   26,0   472,7   29,0   374,9   23,0   114,1   7,0  1 858,2   114,0
19605 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19606 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19607 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   472,7   29,0   423,8   26,0   472,7   29,0   374,9   23,0   114,1   7,0  1 858,2   114,0
19608 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Roudnice nad Labem  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19610 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   472,7   29,0   423,8   26,0   472,7   29,0   374,9   23,0   114,1   7,0  1 858,2   114,0
19611 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19612 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19613 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   472,7   29,0   423,8   26,0   472,7   29,0   374,9   23,0   114,1   7,0  1 858,2   114,0
19614 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19615 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19616 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 483,3   91,0  1 483,3   91,0  1 499,6   92,0  1 157,3   71,0   342,3   21,0  5 965,8   366,0
19617 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19618 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0
19619 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   472,7   29,0   423,8   26,0   472,7   29,0   374,9   23,0   114,1   7,0  1 858,2   114,0
19620 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   472,7   29,0   423,8   26,0   472,7   29,0   374,9   23,0   97,8   6,0  1 841,9   113,0
19621 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 010,6   62,0  1 059,5   65,0  1 026,9   63,0   782,4   48,0   228,2   14,0  4 107,6   252,0

Strana 15 (celkem 16)



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouvě č. 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Odhad výkonu pro období
11. 12. 2016 - 31. 12 2016

Období
01. 01. 2016 - 31. 12. 2016

Období 
2. čtvrtletí 2016

Období 
3. čtvrtletí 2016

Období 
1.10.2016 - 10.12.2016

Konec smluvního
úseku

Období 
1. čtvrtletí 2016

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

19622 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z  1 271,4   78,0  1 271,4   78,0  1 287,7   79,0   978,0   60,0   293,4   18,0  5 101,9   313,0
19623 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem  1 483,3   91,0  1 483,3   91,0  1 499,6   92,0  1 157,3   71,0   326,0   20,0  5 949,5   365,0
19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   892,8   62,0   936,0   65,0   907,2   63,0   691,2   48,0   201,6   14,0  3 628,8   252,0
19637 Račiněves z Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem  1 123,2   78,0  1 123,2   78,0  1 137,6   79,0   864,0   60,0   259,2   18,0  4 507,2   313,0
19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z   750,2   62,0   786,5   65,0   762,3   63,0   580,8   48,0   169,4   14,0  3 049,2   252,0
19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z   750,2   62,0   786,5   65,0   762,3   63,0   580,8   48,0   169,4   14,0  3 049,2   252,0
19650 Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z Straškov   632,4   62,0   663,0   65,0   642,6   63,0   489,6   48,0   142,8   14,0  2 570,4   252,0
19651 Straškov Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z   632,4   62,0   663,0   65,0   642,6   63,0   489,6   48,0   142,8   14,0  2 570,4   252,0
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   900,9   91,0   900,9   91,0   910,8   92,0   702,9   71,0   207,9   21,0  3 623,4   366,0
21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   900,9   91,0   900,9   91,0   910,8   92,0   702,9   71,0   207,9   21,0  3 623,4   366,0
23741 Chemnitz Hbf Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty   0,0   0,0   10,2   17,0   15,6   26,0   0,0   0,0   0,0   0,0   25,8   43,0
23744 Vejprty Chemnitz Hbf Vejprty Vejprty st.hr.   0,0   0,0   10,2   17,0   15,6   26,0   0,0   0,0   0,0   0,0   25,8   43,0
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   530,7   29,0   475,8   26,0   530,7   29,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   530,7   29,0   475,8   26,0   530,7   29,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   530,7   29,0   475,8   26,0   530,7   29,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26003 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   704,7   29,0   631,8   26,0   704,7   29,0   558,9   23,0   170,1   7,0  2 770,2   114,0
26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   530,7   29,0   475,8   26,0   530,7   29,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   530,7   29,0   475,8   26,0   530,7   29,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   530,7   29,0   475,8   26,0   530,7   29,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   530,7   29,0   475,8   26,0   530,7   29,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26008 Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n.  1 235,2   16,0  2 007,2   26,0  2 238,8   29,0  1 775,6   23,0   18,3   1,0  7 275,1   95,0
26008 Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   765,7   13,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   463,2   6,0  1 228,9   19,0
26008 Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. Rumburk   237,9   13,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   237,9   13,0
26009 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   530,7   29,0   475,8   26,0   530,7   29,0   420,9   23,0   128,1   7,0  2 086,2   114,0
26020 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   487,2   29,0   436,8   26,0   487,2   29,0   386,4   23,0   117,6   7,0  1 915,2   114,0
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   661,2   29,0   592,8   26,0   661,2   29,0   524,4   23,0   159,6   7,0  2 599,2   114,0
26022 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   661,2   29,0   592,8   26,0   661,2   29,0   524,4   23,0   159,6   7,0  2 599,2   114,0
26023 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   661,2   29,0   592,8   26,0   661,2   29,0   524,4   23,0   159,6   7,0  2 599,2   114,0
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0   90,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   228,0   20,0  4 149,6   364,0
26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   319,2   28,0   296,4   26,0   330,6   29,0   262,2   23,0   68,4   6,0  1 276,8   112,0
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   706,8   62,0   741,0   65,0   239,4   21,0   547,2   48,0   102,6   9,0  2 337,0   205,0
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   706,8   62,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 872,8   252,0
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   228,0   20,0  4 161,0   365,0
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   706,8   62,0   741,0   65,0   718,2   63,0   547,2   48,0   159,6   14,0  2 872,8   252,0
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 037,4   91,0  1 037,4   91,0  1 048,8   92,0   809,4   71,0   228,0   20,0  4 161,0   365,0
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 306,9   59,0  1 564,0   40,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   469,2   12,0  8 015,5   205,0
26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 306,9   59,0  1 564,0   40,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   469,2   12,0  8 015,5   205,0
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 306,9   59,0  1 564,0   40,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   469,2   12,0  8 015,5   205,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 306,9   59,0  1 564,0   40,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   469,2   12,0  8 015,5   205,0
26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 306,9   59,0  1 564,0   40,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   469,2   12,0  8 015,5   205,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 306,9   59,0  1 564,0   40,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   469,2   12,0  8 015,5   205,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.  2 306,9   59,0  1 564,0   40,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   469,2   12,0  8 015,5   205,0
26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most  2 306,9   59,0  1 564,0   40,0  2 776,1   71,0   899,3   23,0   469,2   12,0  8 015,5   205,0
26820 Most Osek město Most Osek město  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   270,2   14,0  4 863,6   252,0
26827 Osek město Most Osek město Most  1 196,6   62,0  1 254,5   65,0  1 215,9   63,0   926,4   48,0   270,2   14,0  4 863,6   252,0
26850 Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n. Moldava v Kruš.h.   246,4   4,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   246,4   4,0
26851 Moldava v Kruš.h. Děčín hl.n. Moldava v Kruš.h. Ústí n.L.hl.n.os.n.   246,4   4,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   246,4   4,0

1 887 033,5 1 908 692,2 1 914 491,1 1 464 990,5  427 895,6 7 603 102,9

JŘ 2015/16 7 175 207,3
JŘ 2016/17 odhad  427 895,6
Výkon vč. Sv -> Os/Sp 7 603 102,9
 - z toho Sv na Os/Sp  20 083,4
Započitatelný výkon #) 7 583 019,5

# ) Započitatelný výkon  je výkon, který je určen pro výpočet ztráty dopravce ponížený o výkon, který by byl 
zajišťován Sv vlaky v případě jejich nepřevedení na Os/Sp vlaky

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Dopravní výkon v roce 2016

Strana 16 (celkem 16)



Příloha 2 (p říloha 3 Smlouvy) Dodatku č. 16 ke Smlouv ě č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký

Dopravce: ČD, a.s.

            Hodnota

Trakční energie a palivo 1
Přímý materiál 2
Netrakční energie a palivo 3
Opravy od externích dodavatelů 4
Ostatní služby 5
Celkem (ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5) 6
Mzdové náklady 7
Zák.soc.a zdrav.pojištění 8
Celkem (ř.7+ ř.8) 9

Odpisy dlouhodobého majetku 10
Ostatní přímé náklady 11
Vnitropodnikové náklady 12
Úhrada za použití ŽDC celkem 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Náklady celkem (ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 
ř.13 + ř.14 + ř.15)

Tržby z jízdného 17
Ostatní tržby z přepravy 18
Ostatní výnosy 19
Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20

Výnosy celkem (ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20) 21 173 541 22,885 0,150
Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem 22
Dopravní výkon v tis. vlkm 23
Dopravní výkon v tis. vlkm, vč. vlaků přev. z Sv 23a
Dopravní výkon v tis. místokm 24
Dopravní výkon v tis. místokm, vč. vlaků přev. z Sv 24a

13a

Sestavil: Ing Helena Štěpánková
Telefon:
Datum: Razítko a podpis

Předpokl. výše prokazatelné ztráty (Kč)
Podíl státu 228 653 388
Podíl kraje 596 894 779
Celkem 825 548 167

134,608 0,881

V
ýn

os
y

Výkaz náklad ů a výnos ů z přepravní činnosti ve ve řejné drážní osobní doprav ě

Položka
Řá-
dek v tis.Kč

Rozdíl předpokl. a plánované úhrady za ŽDC 

Období : plán 2016

v Kč/ vlkm

Nákladová cena v r. 2016 130,881 Kč

v Kč/ místokm

V
ýk

on
ov

á 
sp

ot
ře

ba
O

so
bn

í 
ná

kl
ad

y

16 1 020 738

(Pozn.: Nákladová cena je po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy neměnná a lze ji navyšovat pouze 
postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

(Pozn.: Hodnota předpokládané výše prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce musí odpovídat 
odst. VI.2 Smlouvy.)

(Pozn.: V rozsahu, ve kterém v příslušném kalendářním roce výše prokazatelné ztráty připadající na 1 vlkm 
dopravního výkonu případně přesáhne nejvyšší přípustnou jednotkovou ztrátu, se tato prokazatelná ztráta 
nehradí. Nejvyšší přípustná jednotková ztráta je definována v odst. II.1 písm. l) Smlouvy a lze ji navyšovat 
postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

Nejvyšší p řípustná jednotková ztráta v r. 2016 106,201 Kč

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty v r. 2016, v č. ŽDC 825 548 167 Kč



Příloha 3 Dodatku č. 16 ke Smlouv ě č. 2721/2009

Kalkulace p ředpokládané výše nep ředvídatelných náklad ů a prokazatelné ztráty v roce 2016

Dopravní výkon
Objednatelem objednaný dopravní výkon zahrnutý do ZVS 7 603 102,9 vlkm
Výkon vlaků převedených z vlaků soupravových 20 083,4 vlkm
Objednatelem objednaný dopravní výkon pro výpočet prokazatelné ztráty 7 583 019,5 vlkm

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC

Inflace
Jednotkové náklady 
za použití ŽDC

Jednotkové náklady 
spjené s úhradou za 
použití ŽDC

Jednotkové náklady 
za použití ŽDC

% předvídatelná část ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelná část
2010 1,5
2011 1,9
2012 3,3
2013 1,4
2014 0,4
2015 0,3
2016

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC 2016
předvídatelné ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelné

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty
Kč/vlkm Kč celkem

106,201
2,667

805 324 254
20 223 913

108,868 825 548 167
228 653 388
596 894 779

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty navýšená o nep ředvídatelné náklady
Podíl státu
Podíl kraje

Rok

Nejvyšší přípustná prokazatelná ztráta
Jednotkové náklady za použití ŽDC - nepředvídatelná část 
Předpokládaná výše prokazatelné ztráty bez navýšení o nepředvídatelné náklady
Nepředvídatelné náklady (spojené s úhradou za použití ŽDC)



Příloha 4 Dodatku č. 16 ke Smlouv ě č. 2721/2009

vlkm hrtkm vlkm hrtkm
072 E 462 680 94 663 320  E 7,81 Kč           44,77 Kč  
073 E 121 910 6 864 009  C 6,49 Kč           35,59 Kč  
073 C 13 709 771 856  R 5,50 Kč           30,16 Kč  
080 C 868 74 676  
081 R 237 736 22 127 106  
081 C 395 945 36 941 122  
083 E 113 005 9 690 571  
083 R 233 516 19 060 446  
084 C 2 736 262 656  
084 R 28 724 2 771 251  
087 R 368 347 17 792 908  
090 E 1 143 176 202 854 773  
095 R 79 412 1 923 156  
096 R 127 198 3 204 674  
097 E 12 638 592 301  
097 R 217 341 10 143 043  
110 R 130 245 5 231 280  
114 R 404 690 19 189 982  
123 C 262 288 10 183 287  
123 R 28 377 1 134 309  
124 E 5 186 263 617  
124 C 136 559 6 941 920  
124 R 77 885 3 261 733  
126 R 543 729 24 936 637  
130 E 1 567 110 232 728 305  
131 E 209 539 9 848 110  
132 R 104 718 4 834 508  
133 E 26 762 1 096 603  
133 R 10 195 417 754  
134 E 36 403 2 475 526  
134 R 144 000 9 819 342  
135 C 53 413 2 647 353  
135 R 127 242 6 351 133  
137 R 10 932 488 538  
140 E 71 402 7 871 666  
160 C 94 466 7 468 505  
161 R 88 668 2 130 329  

7 692 748 789 058 304   
   
   
 

7 583 019,5 vlkm

Kč/vlkm

Celkový výkon*)

Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2016-plán
trať
číslo

kategorie
výkony ceny

kategorie
sazby

Poplatek za přidělení kapacity ŽDC
Podíl Lv     #)

Celkem

Smluvní rozsah dopr. výkonu bez Sv vlak ů

Smluvní sazba na použití ŽDC

#)  Podíl LV je úhrada za dopravní výkon provedený dopravcem u vlaků, které SŽDC, s.o. vyhodnotila jako jízdu vozidel dle sazby za nákladní 
(lokomotivní) vlaky. Jedná se zejména o výkony, kdy jsou zařazena do vlaku osobní dopravy vozidla (hnací vozidla, tažená vozidla) určená k 
opravě, která jsou uzamčena bez možnosti přepravy cestujících.

*) Celkový výkon zahrnuje dopravní výkon vlaků, které jsou předmětem Smlouvy č. 2721/2009, vč. vlaků převedených z vlaků soupravových a 
všech dalších vlaků nutných pro návoz vlaků do výchozích stanic a odvozu vlaků z cílových stanic (zejm. dalších soupravových vlaků) za účelem 
zajištění objednaných vlaků (R, Sp a Os), které jsou předmětem Smlouvy č. 2721/2009. Za všechny tyto vlaky je Dopravce povinen uhradit 
poplatky za použití ŽDC, vč. poplatku za přidělení kapacity, dle platného Prohlášení o dráze.



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1717 
Číslo Obce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Statutárním m ěstem Ústím nad Labem, 
Sídlo:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ:  00081531 
DIČ:  CZ00081531 
Zastoupeným:  Ing. Věrou Nechybovou , primátorkou Statutárního města Ústí 

nad Labem 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 7. 4. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 46 k usnesení č. 251/108R/2016



  

dodatek č. 1. Dne 19. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 17. 9. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 29. 2. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 4.  

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2016, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2016 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2016 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2015 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad (dobropis) spolu s výpočtem rozdílu. Dobropis musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXXR/2016 ze dne 6. 4. 2016 a na základě usnesení Rady města Ústí nad 
Labem č. ………………………………ze dne …………………………..  

8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 

9. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne…………. … V Ústí nad Labem dne…………… 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 
Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Věra Nechybová 

primátorka Statutárního města Ústí nad 
Labem 

Přílohy: 
Příloha č. 2 - Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



  

Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 



Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 
 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku pro rok 2016 Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

de
n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č

et
 d

n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 

F
in

an
č

ní
 p
ří

sp
ě

ve
k

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
(7)=(5)*(

6)
(8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (11)

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí pr.dny 14 4,0 56,0 252 14 112,0 53,37 753 157,44 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 4 9,4 37,6 252 9 475,2 53,37 505 691,42 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 252 856,8 53,37 45 727,42 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen pr.dny 14 5,0 70,0 252 17 640,0 53,37 941 446,80 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí pr.dny 15 4,0 60,0 252 15 120,0 53,37 806 954,40 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv. pr.dny 2 8,9 17,8 252 4 485,6 53,37 239 396,47 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 1 9,4 9,4 252 2 368,8 53,37 126 422,86 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen pr.dny 12 5,5 66,0 252 16 632,0 53,37 887 649,84 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 252 4 914,0 53,37 262 260,18 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí so,ne 9 4,0 36,0 114 4 104,0 53,37 219 030,48 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A so,ne 24 1,7 40,8 114 4 651,2 53,37 248 234,54 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal so,ne 1 6,0 6,0 114 684,0 53,37 36 505,08 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí so,ne 8 4,0 32,0 114 3 648,0 53,37 194 693,76 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal so,ne 1 9,4 9,4 114 1 071,6 53,37 57 191,29 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B so,ne 22 2,1 46,2 114 5 266,8 53,37 281 089,12 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal so,ne 2 6,5 13,0 114 1 482,0 53,37 79 094,34 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 252 856,8 53,37 45 727,42 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal pr.dny 5 6,0 30,0 252 7 560,0 53,37 403 477,20 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 4 2,1 8,4 252 2 116,8 53,37 112 973,62 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 252 4 914,0 53,37 262 260,18 2016

595011 Úžín-Chlumec směr A pr.dny 30 2,3 69,0 252 17 388,0 53,37 927 997,56 2016

595011 Úžín-Stradov směr A pr.dny 5 3,8 19,0 252 4 788,0 53,37 255 535,56 2016

595011 Úžín-Chlumec směr B pr.dny 30 2,2 66,0 252 16 632,0 53,37 887 649,84 2016

595011 Úžín-Stradov směr B pr.dny 5 3,8 19,0 252 4 788,0 53,37 255 535,56 2016

595011 Úžín-Chlumec směr A so,ne 15 2,3 34,5 114 3 933,0 53,37 209 904,21 2016

595011 Úžín-Stradov směr A so,ne 3 3,8 11,4 114 1 299,6 53,37 69 359,65 2016

595011 Úžín-Chlumec směr B so,ne 16 2,2 35,2 114 4 012,8 53,37 214 163,14 2016

595011 Úžín-Stradov směr B so,ne 3 3,8 11,4 114 1 299,6 53,37 69 359,65 2016

595015 Vaňov-Dolní Zálezly šk.vyuč. 4 5,0 20,0 210 4 200,0 53,37 224 154,00 2016

595018 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 6,5 6,5 252 1 638,0 53,37 87 420,06 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A pr.dny 27 1,2 32,4 252 8 164,8 53,37 435 755,38 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal pr.dny 7 5,5 38,5 252 9 702,0 53,37 517 795,74 2016

595019 Bělský můstek - Důl 5. květen A pr.dny 1 2,5 2,5 252 630,0 53,37 33 623,10 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B pr.dny 23 1,2 27,6 252 6 955,2 53,37 371 199,02 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen pr.dny 1 4,5 4,5 252 1 134,0 53,37 60 521,58 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal pr.dny 11 5,5 60,5 252 15 246,0 53,37 813 679,02 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A so,ne 6 1,2 7,2 114 820,8 53,37 43 806,10 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 114 2 508,0 53,37 133 851,96 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B so,ne 6 1,2 7,2 114 820,8 53,37 43 806,10 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 114 2 508,0 53,37 133 851,96 2016

595019 Ryjice A pr.dny 14 1,0 14,0 252 3 528,0 53,37 188 289,36 2016

595019 Ryjice B pr.dny 14 1,0 14,0 252 3 528,0 53,37 188 289,36 2016

595019 Ryjice A so,ne 9 1,0 9,0 114 1 026,0 53,37 54 757,62 2016

595019 Ryjice B so,ne 9 1,0 9,0 114 1 026,0 53,37 54 757,62 2016

595102 Globus-Václavské náměstí směr A denně 2 1,7 3,4 366 1 244,4 53,37 66 413,63 2016

595102 Globus-Václavské náměstí směr B denně 2 2,1 4,2 366 1 537,2 53,37 82 040,36 2016

242 317,8 12 932 500,99 2016

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc

Příloha 2 1/1



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1639 
Číslo Obce: 6/25/2014 

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Statutárním m ěstem Most, 
Sídlo:  Radniční 1/2, 434 69 Most 
IČ:  00266094 
DIČ:  CZ00266094 
Zastoupeným:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva “), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 19. 3. 2015 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 1. Dne 29. 2. 2016 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 47 k usnesení č. 251/108R/2016



  

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2016, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2016 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2016 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2015 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad (dobropis) spolu s výpočtem rozdílu. Dobropis musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXXR/2016 ze dne 6. 4. 2016 a na základě usnesení Rady města Mostu 
č. ………………………………ze dne …………………………..  

 
8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
9. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne………….… V Mostě dne…………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 
Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Mgr. Jan Paparega 

primátor Statutárního města Mostu 

 

 
Přílohy: 
Příloha č. 2 Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



  

Příloha č. 2 

 
Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 

 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

de
n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č

et
 d

n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 252 5 670,0 39,02 221 243,40
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 252 7 257,6 39,02 283 191,55
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 252 5 644,8 39,02 220 260,10
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 252 6 350,4 39,02 247 792,61
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 252 8 467,2 39,02 330 390,14
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 252 1 940,4 39,02 75 714,41
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 252 6 552,0 39,02 255 659,04
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 252 3 729,6 39,02 145 528,99
575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 252 8 391,6 39,02 327 440,23
575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 252 8 618,4 39,02 336 289,97
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 114 1 710,0 39,02 66 724,20
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 114 1 641,6 39,02 64 055,23
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 114 1 436,4 39,02 56 048,33
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 114 2 052,0 39,02 80 069,04
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 114 1 915,2 39,02 74 731,10
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 114 1 778,4 39,02 69 393,17
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 4 7,8 31,2 252 7 862,4 39,02 306 790,85
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 252 4 788,0 39,02 186 827,76
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,8 8,8 252 2 217,6 39,02 86 530,75
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 252 2 242,8 39,02 87 514,06
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,0 10,0 252 2 520,0 39,02 98 330,40
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 5 8,2 41,0 252 10 332,0 39,02 403 154,64
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 252 2 494,8 39,02 97 347,10
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,2 9,2 252 2 318,4 39,02 90 463,97
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 9,3 9,3 252 2 343,6 39,02 91 447,27
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,1 10,1 252 2 545,2 39,02 99 313,70
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 114 1 778,4 39,02 69 393,17
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,8 17,6 114 2 006,4 39,02 78 289,73
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 2 8,2 16,4 114 1 869,6 39,02 72 951,79
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 2 9,2 18,4 114 2 097,6 39,02 81 848,35

120 572,4 4 704 735,05

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 
Číslo Obce: KT/7987/14 

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Městem Litvínov, 
Sídlo:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:  00266027 
DIČ:  CZ00266027 
Zastoupeným:  Bc. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva “), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 30. 12. 2014 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 1. Dne XX. XX. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 48 k usnesení č. 251/108R/2016



  

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2016, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2016 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2016 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2015 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad (dobropis) spolu s výpočtem rozdílu. Dobropis musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXXR/2016 ze dne 6. 4. 2016 a na základě usnesení Rady města Litvínov 
č. ………………………………ze dne …………………………..  

 
8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
9. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne…………. … V Litvínově dne………………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Bc. Kamila Bláhová  

starostka města Litvínov 

 
Přílohy: 
Příloha č. 2 Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



  

Příloha č. 2 

 
Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
de

n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 34 1,7 57,8 252 14 565,6 39,02 568 349,71
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 32 1,7 54,4 252 13 708,8 39,02 534 917,38
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 252 21 772,8 39,02 849 574,66
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 252 21 369,6 39,02 833 841,79
576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 252 17 236,8 39,02 672 579,94
576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 11 5,3 58,3 252 14 691,6 39,02 573 266,23
576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 114 5 620,2 39,02 219 300,20
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 114 5 426,4 39,02 211 738,13
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 114 6 156,0 39,02 240 207,12
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 114 6 042,0 39,02 235 758,84
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 252 26 334,0 39,02 1 027 552,68
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 252 17 740,8 39,02 692 246,02
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 252 30 492,0 39,02 1 189 797,84
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 252 11 088,0 39,02 432 653,76
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 114 8 778,0 39,02 342 517,56
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 114 5 016,0 39,02 195 724,32
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 114 9 405,0 39,02 366 983,10
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 114 4 012,8 39,02 156 579,46
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 70 5,8 406,0 252 102 312,0 39,02 3 992 214,24
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 114 26 448,0 39,02 1 032 000,96
576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice,D.J.,Centrum pr.dny 1 12,1 12,1 252 3 049,2 39,02 118 979,78
576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 252 3 931,2 39,02 153 395,42
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 252 2 872,8 39,02 112 096,66
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 252 2 016,0 39,02 78 664,32
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 252 2 772,0 39,02 108 163,44

382 857,6 14 939 103,55

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



 

 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 12 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 49 k usnesení č. 251/108R/2016



strana 2 / 4 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 1. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 23. 10. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. Dne 29. 1. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 19. 
2. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 16. 3. 2016 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 9. Dne XY. 0Z. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. Dne 
XY. 0Z. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. 
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 12 
Smlouvy. 

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 27,78 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,61 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 19,19 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 12 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 12 Smlouvy.  



strana 3 / 4 
 

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 



strana 4 / 4 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D12-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za rok 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 210 1 470,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 210 1 470,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 301 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 302 6,0 42 252,00 prázdniny
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 252 5 292,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 252 4 536,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 252 2 520,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 252 1 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 17,0 42 714,00 prázdniny
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 252 4 032,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 15,0 40 600,00 do 28.2.2016
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 212 3 392,00 od 28.2.2016
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 210 1 470,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 210 1 470,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 252 2 520,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 252 3 528,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 252 2 520,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 252 7 560,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 252 3 276,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 252 6 048,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 252 8 316,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 252 3 780,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 252 7 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 252 10 080,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 252 4 284,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 114 1 710,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 114 1 938,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 210 4 830,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 42 1 722,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 41,0 42 1 722,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 42 2 226,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 27,0 42 1 134,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 33,0 42 1 386,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 30,0 42 1 260,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 33,0 42 1 386,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 58,0 42 2 436,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 30,0 42 1 260,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 70 2 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 70 3 710,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 24,0 252 6 048,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 252 4 788,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 9,0 252 2 268,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 252 4 788,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 252 2 016,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 42 1 092,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 252 2 772,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 24,0 252 6 048,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 42 1 092,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 252 1 764,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 252 7 056,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 252 6 552,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 210 6 510,00 školní
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 210 6 510,00 školní
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 19,0 114 2 166,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 19,0 114 2 166,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 301 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 40 480,00 do 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 212 6 572,00 od 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 31,0 40 1 240,00 do 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 17,0 212 3 604,00 od 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 252 3 024,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 210 2 520,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 252 6 804,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 252 1 512,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 252 7 812,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 252 6 300,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 135 4,0 212 848,00 nový od 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 140 31,0 40 1 240,00 zrušen od 28.2.2016
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 42 504,00 prázdniny
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 302 11,0 42 462,00 prázdniny

Celkem za oblast 1 368 542,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1368542,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,78 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,61 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,19 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 94397 Kč 1001552,17
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36397300,27

Dodatek č. 10
Dodatek č. 11



D12-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 201 1 407,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 201 1 407,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 301 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 302 6,0 42 252,00 prázdniny
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 253 5 313,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 253 4 554,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 17,0 42 714,00 prázdniny
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 253 4 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 253 4 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 201 1 407,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 201 1 407,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 253 2 530,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 253 10 120,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 113 1 695,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 113 1 921,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 42 756,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 201 4 623,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 42 1 722,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 41,0 42 1 722,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 42 2 226,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 27,0 42 1 134,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 33,0 42 1 386,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 23,0 42 966,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 55,0 42 2 310,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 30,0 42 1 260,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 33,0 42 1 386,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 58,0 42 2 436,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 30,0 42 1 260,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 70 2 100,00 omezeno na sezonu



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 70 3 710,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 42 1 344,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 42 1 344,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 70 840,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 70 2 240,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 24,0 253 6 072,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 253 4 807,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 9,0 253 2 277,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 253 4 807,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 42 1 092,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 24,0 253 6 072,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 42 1 092,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 253 7 084,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 201 6 231,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 201 6 231,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 113 2 938,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 19,0 113 2 147,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 113 2 938,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 19,0 113 2 147,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 301 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 7,0 42 294,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 26,0 70 1 820,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 253 6 325,00



D12-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 201 2 412,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 135 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 42 504,00 prázdniny
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 302 11,0 42 462,00 prázdniny

Celkem za oblast 1 366 651,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1366651,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,78 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,61 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,19 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 92506 Kč 981488,66
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36377236,76



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 



Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 



Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2016 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 28,63 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,46 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 20,04 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 28,63 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015 11,46 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 20,04 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 27,78 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016 10,61 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 19,19 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
DOLNÍ POOHŘÍ 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 50 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 
3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 20. 4. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 
19. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. 

 
2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 

měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 21. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 7 
Smlouvy. 

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,64 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,141 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,388 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 7 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 7 Smlouvy.  

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  



 strana 3 / 4 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  
 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 5. 2016. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí 
s tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele 
v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

10. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
2 vyhotoveních. 
 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



 strana 4 / 4 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 1.1.2016
Linka 552637: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 109 111 113
X X X X X X X
H H H H H H H

5:27 6:48 11:33 13:33 14:33 15:33 17:33
5:30 6:51 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36
5:31 6:52 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37
5:32 6:53 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38
5:34 6:55 11:40 13:40 14:40 15:40 17:40
K 6:56 11:41 13:41 14:41 15:41 K

5:36 6:57 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42
5:38 6:59 11:44 13:44 14:44 15:44 17:44
5:40 7:01 11:46 13:46 14:46 15:46 17:46
5:41 7:02 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47
5:43 7:04 K K K K K
5:45 7:07 K K K K K
5:48 7:10 K K K K K
K K 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51
K K 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55
K K 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59

5:51 7:13 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02
K J 12:03 14:03 15:03 K 18:03
K 7:15 12:05  15:05 K 18:05

5:56 7:20 12:09  15:09 16:07 18:09
K 7:21 12:10  K 16:08 K
K 7:22 12:11  K 16:09 K
K 7:24 12:12  K 16:10 K
K 7:25 12:13  K 16:11 K
K 7:29 12:16  K 16:14 K
K 7:34 12:20  K 16:18 K

5:57 K K  15:10 K 18:10
6:01 K K  15:14 K 18:14
6:03 K K  15:16 K 18:16
6:06 7:36 12:22  15:19 16:20 18:19

 7:39 12:24  15:21   
22,000 28,000 31,000 16,000 29,000 27,000 28,000 181,000
22,000 28,000 31,000 16,000 29,000 27,000 28,000 181,000

Vysvětlivky: Databáze (-1), Databáze (-1)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

637 Litom ěřice-Brozany n.Oh ří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,INTERSPAR
601 Litoměřice,Želetice,trhárna
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,škola
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
762 Brňany,záv.
762 Brňany
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec
764 Dolánky n.Ohří,obec
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
719 Rochov
713 Chotěšov,Brozanská
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,žel.st.
718 Černiv
718 Černiv,ObÚ
728 Slatina
721 Libochovice,u Králíčků
713 Chotěšov

X

729 Radovesice
721 Libochovice,cukrovar
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.m ěsto

J
K
H

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Linka 552637: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114
X X X X X X X
H H H H H H H
   8:32 13:37   

4:29 5:55 6:40 8:33 13:38  16:38
4:30 5:56 6:41 K K  K
4:32 5:58 6:43 K K  K
4:34 6:01 6:46 K K  K
K K K 8:34 13:39  16:39
K K K 8:37 13:42  16:42
K K K 8:39 13:44  16:44
K K K 8:40 13:45  16:45
K K K 8:42 13:47  16:47
K K K 8:44 13:49  16:49

4:35 6:02 6:47 8:45 13:50  16:50
K K 6:49 K K  K

4:40 6:07 6:53 K K  K
4:42 6:09 6:55 K K 14:50 K
4:44 6:11 6:58 8:52 13:57 14:52 16:57
4:46 6:13 7:00 8:54 K 14:54 K
4:49 6:16 7:04 8:57 K 14:57 K
4:53 6:20 7:10 9:01 K 15:01 K
K K K K 13:58 K 16:58
K K K K 14:02 K 17:02
K K K K 14:03 K 17:03

4:58 6:25 7:15 9:06 14:06 15:06 17:06
4:59 6:26 7:16 9:07 14:07 15:07 17:07
5:00 6:27 7:19 9:08 14:08 15:08 17:08
5:02 6:29 7:21 9:10 14:10 15:10 17:10
K 6:30 7:23 9:11 14:11 15:11 K

5:05 6:32 7:26 9:13 14:13 15:13 17:13
5:07 6:34 7:28 9:15 14:15 15:15 17:15
5:08 6:35 7:29 9:16 14:16 15:16 17:16
5:10 6:37 7:31 9:18 14:18 15:18 17:18
5:14 6:41 7:35 9:22 14:22 15:22 17:22

28,000 28,000 29,000 28,000 25,000 16,000 24,000 178,000
28,000 28,000 29,000 28,000 25,000 16,000 24,000 178,000

Vysvětlivky: Databáze (-1), Databáze (-1)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

637 Libochovice-Brozany n.Oh ří-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,žel.zast.m ěsto
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar
729 Radovesice
713 Chotěšov
721 Libochovice,u Králíčků
728 Slatina
718 Černiv,ObÚ
718 Černiv
713 Chotěšov,žel.st.
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,Brozanská
712 Vrbičany
719 Rochov
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
766 Brozany n.Ohří
765 Doksany,zámek
764 Dolánky n.Ohří,obec
761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
762 Brňany
762 Brňany,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,Želetice,trhárna

X

601 Litoměřice,INTERSPAR
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

131 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 133 127 129 151 153 155 157 159 161 163 165
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ + +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:40 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  19:45  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 20:57
 4:41 5:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46  19:46  7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 20:58
 4:43 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  19:48  7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:00
 4:45 5:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:02
 4:47 5:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52  7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:04
 4:50 5:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55  7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:07
 4:52 5:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 22:33 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:08
 4:55 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:36 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 K
 4:59 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:40 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 21:11
 5:01 6:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:42 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 21:13
 5:03 6:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:44 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:15
 5:05 6:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:46 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 21:17
 5:06 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:47 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 21:18
 5:07 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:48 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 21:19
 5:09 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:50 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 21:21
 5:11 6:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:52 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 21:23
 5:14 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:55 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 21:26
 5:15 6:20 8:20  10:20  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:56 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20  
 5:17 6:22 8:22  10:22  12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:58 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22  
 5:21 6:26 8:26  10:26  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 23:02 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26  
 5:24 6:29 8:29  10:29  12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 23:05 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29  

4:24 5:27 6:32 8:32  10:32  12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 23:08 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32  
4:25 5:28 6:33 8:33  10:33  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  20:33 23:09 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33  
4:32 5:35 6:40 8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  20:40 23:16 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40  
4:32  6:40   10:40  12:40  14:49 15:40 16:40 17:40             
4:33  6:41   10:41  12:41  14:50 l15:41 16:41 17:41             
4:35  6:43   10:43  12:43  14:52 l15:43 16:43 17:43             
4:38  6:46   10:46  12:46  14:55 l15:46 16:46 17:46             
9,000 29,000 33,000 29,000 15,000 33,000 15,000 33,000 29,000 33,000 33,000 33,000 33,000 29,000 23,000 29,000 26,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 15,000 682,000
9,000 29,000 33,000 29,000 15,000 33,000 15,000 33,000 29,000 33,000 33,000 33,000 33,000 29,000 23,000 29,000 26,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 15,000 682,000

Vysvětlivky: Databáze (111, 295), Databáze (111, 295)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje pouze pro vystupování

Zóna Zastávka

638 Litom ěřice-Mšené-lázn ě-Martin ěves,Radešín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka
601 Litoměřice,Pokratice,u lávky
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,INTERSPAR
763 Terezín,aut.nádr.
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
762 Brňany,záv.
762 Brňany

Budyně n.Ohří,žel.st.

766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
766 Brozany n.Ohří
765 Doksany,zámek

K

776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,lázně
779 Martiněves,Charvatce
779 Martin ěves,Radešín

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,Slánská
776 Mšené-lázně,u kapličky

765 Doksany,škola
771 Budyně n.Ohří,Písty
771

H
X
6
+
l

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114 132 116 118 120 122 124 126 130 128 152 154 156 158 160 162 164 166
X X X X X X X X X X X X X X X X 6 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ + +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:39 5:24 6:31 7:08   11:11  13:11  15:11  17:11 18:11           
4:41 5:26 6:33 7:10   11:13  13:13  15:13  17:13 18:13           
4:43 5:28 6:35 7:12   11:15  13:15  15:15  17:15 18:15           
4:44 5:29 6:36 7:13   11:16  13:16  15:16  17:16 18:16           
4:45 5:30 6:37 7:14  9:17 11:17  13:17  15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:47 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17  
4:50 5:35 6:42 7:19  9:22 11:22  13:22  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22  
4:53 5:38 6:45 7:22  9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25  
4:54 5:39 6:46 7:23  9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:56 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26  
4:57 5:42 6:49 7:26  9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:59 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29  
5:01 5:46 6:54 7:30  9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:03 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33  
5:02 5:47 6:56 7:32  9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:04 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34  
5:05 5:50 7:00 7:35 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:07 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 22:12
5:06 5:51 7:01 7:36 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:13
5:09 5:54 7:05 7:39 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:11 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 22:16
5:10 5:55 7:06 7:41 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:12 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 J
5:13 5:58 7:10 7:44 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:15 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:19
5:14 5:59 7:11 7:45 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:16 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:20
5:15 6:00 7:12 7:46 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:17 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 22:21
5:17 6:02 7:14 7:48 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:19 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 J
K K K 7:50 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:20 6:05 7:18 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:25
5:20 6:05 7:18 7:52 8:52 9:52 11:53 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:25
5:24 6:09 K 7:56 8:56 9:56 11:57 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 K
5:28 6:13 7:26 8:00 9:00 10:00 12:01 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:32
5:29 6:14 7:27 8:01 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01  
5:31 6:16 7:29 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03  
5:33 6:18 7:31 8:05 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05  
5:35 l6:20 7:33 8:07 l9:07 l10:07   14:07 15:07 16:07 l17:07 l18:07 l19:07   8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07  
5:37 l6:22 7:35 8:09 l9:09 l10:09   14:09 15:09 16:09 l17:09 l18:09 l19:09   8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09  
5:39 l6:24 7:37 8:11 l9:11 l10:11   14:11 15:11 16:11 l17:11 l18:11 l19:11   8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11  

33,000 33,000 33,000 33,000 15,000 29,000 32,000 33,000 24,000 33,000 29,000 33,000 33,000 28,000 28,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 12,000 664,000
33,000 33,000 33,000 33,000 15,000 29,000 32,000 23,000 33,000 24,000 33,000 29,000 33,000 33,000 28,000 28,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 12,000 687,000

Vysvětlivky: Databáze (111, 295), Databáze (111, 295)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje pouze pro vystupování

Zóna Zastávka

638 Martin ěves,Radešín-lázn ě-Mšené-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

779 Martin ěves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,u kapličky
771 Budyně n.Ohří,Slánská
771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Písty
765 Doksany,škola
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
762 Brňany
762 Brňany,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,aut.nádr.
601 Litoměřice,INTERSPAR
601 Litoměřice,aut.nádr.

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Pokratice,u lávky
601 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,žel.st.hor.

X
6
+
l

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 105 141 131 131 107 109 111 143 113 133 133 115 117 119 121 123 145 125 151 153 155 157
X X X Xfc Xfc X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:20  6:26      13:18         21:41 22:16    21:41
K 6:07 K   9:27 11:27 12:27 K 13:37 13:52 13:54 14:31 15:27 16:27 17:27 18:57 K K 10:09 14:09 18:09 K
K 6:08 K   9:28 11:28 12:28 K 13:39 13:54 13:56 14:32 15:28 16:28 17:28 18:58 K K 10:10 14:10 18:10 K

5:22 K 6:28   K K K K K K K K K K K K K 22:18 K K K K
5:29 6:10    9:30 11:30 12:30 13:26 13:41 13:56 13:58 14:34 15:30 16:30 17:30 19:00 21:49 K 10:12 14:12 18:12 21:49
5:31 6:12    9:32 11:32 12:32  13:43 13:58 14:00 14:36 15:32 16:32 17:32 19:02  22:24 10:14 14:14 18:14  
5:33 6:14    9:34 11:34 12:34  13:45 14:00 14:02 14:38 15:34 16:34 17:34 19:04  22:26 10:16 14:16 18:16  
5:35 6:16    9:36 11:36 12:36  13:47 K K 14:40 15:36 16:36 17:36 19:06  l22:28 10:18 14:18 18:18  
K K    K K K  K 14:03 14:05 K K K K K  K K K K  

5:39 6:20  6:45 6:45 9:40 11:40 12:40  13:51   14:44 15:40 16:40 17:40 19:10  l22:32 10:22 14:22 18:22  
5:40 6:21  6:49 6:49 9:41 11:41 12:41  13:52   14:45 15:41 16:41 17:41 19:11  l22:33 10:23 14:23 18:23  
5:43 K  6:52 6:52 9:44 11:44 12:44  13:55   14:48 15:44 16:44 17:44 19:14  l22:36 10:26 14:26 18:26  
K 6:26  K K 9:47 11:47 12:47  13:58   14:51 15:47 16:47 17:47 19:17  l22:39 10:29 14:29 18:29  
K 6:30  K K 9:51 11:51 12:51  14:02   14:55 15:51 16:51 17:51 19:21  l22:43 10:33 14:33 18:33  
K K  6:58 6:59 K K K  K   K K K K K  K K K K  

5:46 6:33    9:54 11:54 12:54  14:05   14:58 15:54 16:54 17:54 19:24  l22:46 10:36 14:36 18:36  
 6:35    9:56  12:56     15:00  16:56 17:56    10:38 14:38 18:38  

14,000 16,000 1,000 5,000 17,000 16,000 17,000 2,000 16,000 6,000 17,000 16,000 17,000 17,000 16,000 2,000 16,000 17,000 17,000 17,000 2,000 264,000
14,000 16,000 1,000 5,000 17,000 16,000 17,000 2,000 16,000 6,000 17,000 16,000 17,000 17,000 16,000 2,000 16,000 17,000 17,000 17,000 2,000 264,000

Vysvětlivky: Databáze (117, 301), Databáze (117, 301)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

646 Roudnice n.Labem-Led čice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,žel.st.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,Butonie
661 Roudnice n.L.,Čihadla
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0
685 Krabčice
685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0
685 Krabčice,Rovné,váha
694 Ctiněves,žel.st.
694 Ctiněves
695 Černouček

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

696 Mnetěš
695 Černouček
698 Horní Beřkovice
699 Ledčice
699 Ledčice,rozc.

Délka spoje 1.1.2016 [km] 

fc
l

K
H
X
6
+
fc



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 130 130 108 108 132 132 110 112 114 140 140 134 134 116 142 118 120 122 124 126 144 152 154 156 158
X X X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:46       10:03  12:56       15:03  17:03 18:03   11:20 15:20 19:20 21:04

4:52 5:56 6:48       10:04 11:57 12:57     14:06  15:04 15:55 17:04 18:04 21:05  11:21 15:21 19:21 21:05
K K K 7:05 7:05     K K K     K  K K K K K  K K K K

4:54 5:58 6:50 J J     10:06 11:59 12:59     14:08  15:06 15:57 17:06 18:06 21:07  11:23 15:23 19:23 21:07
4:57 6:01 K 7:18 7:18 7:21 7:21   10:09 12:02 13:02     K  15:09 16:00 17:09 18:09 21:10  11:26 15:26 19:26 21:10
5:00 6:04 K K K K K   10:12 12:05 13:05     K  K 16:03 17:12 18:12 21:13  11:29 15:29 19:29 21:13
5:02 6:06 6:54 7:24 7:24 7:26 7:26   10:14 12:07 13:07     14:12  15:13 16:05 17:14 18:14 21:15  11:31 15:31 19:31 21:15
5:04 6:08 6:56 7:26 7:26 7:28 7:28   10:16 12:09 13:09     14:14  15:15 16:07 17:16 18:16 21:17  11:33 15:33 19:33 21:17
K K 7:03 K K K K 7:35 7:35 K K K   14:08 14:08 K  K K K K K  K K K K

5:07 6:11 K J J 7:31 7:31 K K 10:19 12:12 13:12   K K 14:17  15:18 16:10 17:19 18:19 21:20  11:36 15:36 19:36 21:20
5:10 6:14 7:06 J J 7:34 7:34 7:37 7:37 10:22 12:15 13:15   14:10 14:10 14:20  15:21 16:13 17:22 18:22 21:23  11:39 15:39 19:39 21:23
5:12 6:16 7:08 J J 7:36 7:36 7:39 7:39 10:24 12:17 13:17   14:12 14:12 14:22  15:23 16:15 17:24 18:24 21:25  11:41 15:41 19:41 21:25
5:14 6:18 7:10 J J J J J J 10:26 12:19 13:19 14:14 14:14 14:14 14:14 14:24 14:29 15:25 16:17 17:26 18:26 21:27 22:12 11:43 15:43 19:43 21:27
5:16 6:20 7:12 7:41 7:41 7:40 7:40 7:43 7:43 10:28 12:21 13:21 K K K K K K 15:27 16:19 K K 21:29 K 11:45 15:45 19:45 21:29
5:20 6:24 7:16 7:45 7:45 7:44 7:44 7:47 7:47 10:32 12:25 13:25 14:17 14:17 14:17 14:17 14:27 14:32 15:31 16:23 17:29 18:29 21:33 22:14 11:49 15:49 19:49 21:33

 6:25           14:20 14:20 14:20 14:20       21:36 22:15    21:36
15,000 16,000 14,000 16,000 11,000 6,000 16,000 15,000 16,000 2,000 6,000 11,000 1,000 16,000 15,000 15,000 15,000 16,000 2,000 16,000 16,000 16,000 17,000 289,000
15,000 16,000 14,000 16,000 11,000 6,000 16,000 15,000 16,000 2,000 6,000 11,000 16,000 15,000 15,000 15,000 16,000 2,000 16,000 16,000 16,000 17,000 288,000

Vysvětlivky: Databáze (117, 301), Databáze (117, 301)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

646 Ledčice-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

699 Ledčice,rozc.
699 Ledčice
698 Horní Beřkovice

Krabčice,Rovné,váha

695 Černouček
696 Mnetěš
695 Černouček

J

661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,žel.st.

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0
685 Krabčice
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0

694 Ctiněves
694 Ctiněves,žel.st.
685

ec
fc
fc

K
H
X
6
+
ec



Platí od 1.1.2016
Linka 552651: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 127 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

5:32 6:25 6:32 7:32 9:32 11:32  13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:53  
5:34 J 6:34 7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:55  
5:35 J 6:35 J 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:56  
5:36 J 6:36 7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:57  
5:38 K K K 9:38 K  13:38 14:38 K K K K  
5:40 J 6:40 J 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:01  
5:42 J 6:42 J 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:03 22:05
5:45 6:36 6:45 7:43 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:06 22:07
5:46  6:46 7:44 9:46 11:46 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:07 22:07
5:47  6:47 7:45 9:47 11:47 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:08 22:08
5:48  6:48 7:46 9:48 11:48 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:09 22:09
5:50  6:50  9:50  12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:11 l22:10
5:52  6:52  9:52  12:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:13 l22:12
5:54  6:54  9:54  12:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:15 l22:14
5:57  6:57  9:57  12:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:18 l22:17

12,000 7,000 11,000 9,000 12,000 9,000 4,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,000 5,000 137,000
12,000 7,000 11,000 9,000 12,000 9,000 4,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,000 5,000 137,000

Vysvětlivky: Databáze (120), Databáze (120)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

651 Litom ěřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská
602 Mlékojedy,Obnova
602 Mlékojedy
701 Lovosice,Prosmyky
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,žel.zast.
782 Lhotka n.L.
782 Malé Žernoseky,cihelna
781 Malé Žernoseky

J
K
H
X
l

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Linka 552651: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126
X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:58 7:38  9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
4:59 5:59 6:59 7:40  9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:00
5:00 6:00 7:00 7:42  10:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:02
5:01 6:01 7:01 7:43  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:03
5:03 6:03 7:03 7:47 8:43 10:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:07
5:05 6:05 7:05 7:49 8:45 10:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:09
5:08 6:08 7:08 7:52 8:48 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:12
5:10 6:10 7:10 7:54 8:50 10:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:14
5:11 6:11 7:11 7:55 8:51 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:15
5:13 K 7:13 K K K 13:13 14:13 K K K K
5:15 6:15 7:15 7:59 8:55 10:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:19
5:17 6:17 7:17 8:01 8:57 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:21
5:19 6:19 7:19 8:03 8:59 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:23
5:23 6:23 7:23 8:07 9:03 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:27

12,000 11,000 12,000 11,000 9,000 11,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,000 134,000
12,000 11,000 12,000 11,000 9,000 11,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,000 134,000

Vysvětlivky: Databáze (120), Databáze (120)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

781 Malé Žernoseky
782 Malé Žernoseky,cihelna
782 Lhotka n.L.
701 Lovosice,žel.zast.
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,Prosmyky
602 Mlékojedy
602 Mlékojedy,Obnova

X

601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H



Platí od 1.1.2016
Linka 552655: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123
X X Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

6:06      13:28 14:36    22:26
6:08 6:40 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:39 15:43 16:31 18:31 22:28
6:09 6:41 K 8:32 10:32 12:32 13:32 14:40 15:44 16:32 18:32 22:29
6:10 6:42 K 8:33 10:33 12:33 13:33 14:41 15:45 16:33 18:33 22:30
6:12 K K K K K K 14:43 15:47 K K 22:32
6:18 6:49 J 8:40 10:40 12:40 13:40 14:49 15:53 16:40 18:40 22:38
6:21 6:52 7:10 8:43 10:43 12:43 13:43 14:52 15:56 16:43 18:43 22:41
6:23 6:54  8:45 10:45 12:45 13:45 14:54 15:58 16:45 18:45 22:43
6:24 6:55  8:46 10:46 12:46 13:46 14:55 15:59 16:46 18:46 22:44
6:28 6:59  8:50 10:50 12:50 13:50 14:59 16:03 16:50 18:50 22:48
6:30 7:03  8:52 10:52 12:52 13:52 15:01 16:05 16:52 18:52 22:50
6:33 7:06  8:55 10:55 12:55 13:55 15:04 16:08 16:55 18:55 22:53

19,000 18,000 8,000 18,000 18,000 18,000 19,000 19,000 18,000 18,000 18,000 19,000 210,000
19,000 18,000 8,000 18,000 18,000 18,000 19,000 19,000 18,000 18,000 18,000 19,000 210,000

Vysvětlivky: Databáze (121), Databáze (121)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

655 Lovosice-Chot ěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Průmyslová
716 Siřejovice
712 Vrbičany
713 Chotěšov,Brozanská
713 Chotěšov
729 Radovesice
721 Libochovice,cukrovar
721 Libochovice,aut.nádr.

J
K
H
X
fc



Platí od 1.1.2016
Linka 552655: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122
X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H

4:57 6:26 7:14 8:58 10:58 12:57 13:58 15:18 15:58 16:58 21:00
4:58 6:27 7:15 8:59 10:59 12:58 13:59 15:19 15:59 16:59 21:01
5:00 6:29 7:17 9:01 11:01 13:00 14:01 15:21 16:01 17:01 21:03
5:03 6:32 7:20 9:04 11:04 13:03 14:04 15:24 16:04 17:04 21:06
5:04 6:33 7:21 9:05 11:05 13:04 14:05 15:25 16:05 17:05 21:07
5:06 6:35 7:24 9:07 11:07 13:06 14:07 15:27 16:07 17:07 21:09
5:09 6:38 7:28 9:10 11:10 13:09 14:10 15:30 16:10 17:10 21:12
5:14 6:43 K K K 13:14 K K K K 21:17
5:17 6:46 7:37 9:17 11:17 13:17 14:17 15:37 16:17 17:17 21:20
5:19 6:48 7:40 9:19 11:19 13:19 14:19 15:39 16:19 17:19 21:22
5:22 6:51 7:43 9:22 11:22 13:22 14:22 15:42 16:22 17:22 21:25
5:25     13:25 14:25    21:28

19,000 18,000 18,000 18,000 18,000 19,000 19,000 18,000 18,000 18,000 19,000 202,000
19,000 18,000 18,000 18,000 18,000 19,000 19,000 18,000 18,000 18,000 19,000 202,000

Vysvětlivky: Databáze (121), Databáze (121)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

655 Libochovice-Chot ěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar
729 Radovesice
713 Chotěšov
713 Chotěšov,Brozanská
712 Vrbičany
716 Siřejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,ÚNZ

K
H
X

701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

129 101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:52           10:10   12:45 12:48 13:45 13:48 14:45 14:48   16:45 16:48     
4:55           10:13   12:48 12:51 13:48 13:51 14:48 14:51   16:48 16:51     
4:56           10:14   12:49 12:52 13:49 13:52 14:49 14:52   16:49 16:52     
4:57           10:15   12:50 12:53 13:50 13:53 14:50 14:53   16:50 16:53     
4:58           10:16   12:51 12:54 13:51 13:54 14:51 14:54   16:51 16:54     
4:59     6:12 6:12   9:52 9:55 10:17 11:52 11:55 12:52 12:55 13:52 13:55 14:52 14:55 15:54 15:55 16:52 16:55 17:54 17:55 21:54 21:55

     6:14 6:14   9:54 9:57 10:19 11:54 11:57 12:54 12:57 13:54 13:57 14:54 14:57 15:56 15:57 16:54 16:57 17:56 17:57 21:56 21:57
     6:17 6:17   9:57 10:00 10:22 11:57 12:00 12:57 13:00 13:57 14:00 14:57 15:00 15:58 16:00 16:57 17:00 17:59 18:00 21:59 22:00
 5:26 5:26   6:18 6:18 7:17 7:17 9:59 10:02  11:59 12:02 12:59 13:02 13:59 14:02 14:59 15:02 15:59 16:02 16:59 17:02 18:00 18:02 22:00 22:00
 5:27 5:27   6:19 6:19 7:18 7:18 10:00 10:03  12:00 12:03 13:00 13:03 14:00 14:03 15:00 15:03 16:00 16:03 17:00 17:03 18:01 18:03 22:01 22:01
 5:29 5:29   6:21 6:21 7:20 7:20 10:02 10:05  12:02 12:05 13:02 13:05 14:02 14:05 15:02 15:05 16:02 16:05 17:02 17:05 18:03 18:05 22:03 22:03
 5:30 5:30   6:22 6:22 7:21 7:21 10:03 10:06  12:03 12:06 13:03 13:06 14:03 14:06 15:03 15:06 16:03 16:06 17:03 17:06 18:04 18:06 22:04 22:04
 5:32 5:32   6:24 6:24 7:23 7:23 10:05 10:08  12:05 12:08 13:05 13:08 14:05 14:08 15:05 15:08 16:05 16:08 17:05 17:08 18:06 18:08 22:06 22:06
 5:33 5:33   6:25 6:25 7:24 7:24 10:06 10:09  12:06 12:09 13:06 13:09 14:06 14:09 15:06 15:09 16:06 16:09 17:06 17:09 18:07 18:09 22:07 22:07
 5:36 5:36   6:28 6:28 7:27 7:27 10:09 10:12  12:09 12:12 13:09 13:12 14:09 14:12 15:09 15:12 16:09 16:12 17:09 17:12 18:10 18:12 22:10 22:10
 5:37 5:37   6:29 6:29 7:28 7:28 10:10 10:13  12:10 12:13 13:10 13:13 14:10 14:13 15:10 15:13 16:10 16:13 17:10 17:13 18:11 18:13 22:11 22:11
 5:40 5:40   6:32 6:32 7:33 7:33 10:13 10:16  12:13 12:16 13:13 13:16 14:13 14:16 15:13 15:16 16:13 16:16 17:13 17:16 18:14 18:16 22:14 22:14
 5:42 5:42   6:34 6:34 7:36 7:36 10:15 10:18  12:15 12:18 13:15 13:18 14:15 14:18 15:15 15:18 16:15 16:18 17:15 17:18 18:16 18:18 22:16 22:16
 K K 6:07 6:08 K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K
 5:45 5:45 6:09 6:10 6:37 6:37 7:39 7:39 10:18 10:21  12:18 12:21 13:18 13:21 14:18 14:21 15:18 15:21 16:18 16:21 17:18 17:21 18:19 18:21 22:19 22:19
 5:45 5:46 6:10 6:12 6:38 6:38 7:40 7:40 10:19 10:22  12:19 12:22 13:19 13:22 14:19 14:22 15:19 15:22 16:19 16:22 17:19 17:22 18:19 18:22 22:19 22:19
 5:48 5:48 6:13 6:14 6:40 6:41 7:42 7:43 10:21 10:25  12:21 12:25 13:21 13:25 14:21 14:25 15:21 15:25 16:21 16:25 17:21 17:25 18:21 18:25 22:21 22:22
   6:14 6:15     10:22 10:26    13:22 13:26 14:22 14:26 15:22 15:26 16:22 16:26 17:22 17:26 18:22 18:26 22:22 22:23
   6:15 6:16     10:23 10:27    13:23 13:27 14:23 14:27 15:23 15:27 16:23 16:27 17:23 17:27 18:23 18:27 22:23 22:24
   6:19 6:20     10:27 10:31    13:27 13:31 14:27 14:31 15:27 15:31 16:27 16:31 17:27 17:31 18:27 18:31 22:27 22:28
   6:22 6:22     10:29 10:34    13:29 13:34 14:29 14:34 15:29 15:34 16:29 16:34 17:29 17:34 18:29 18:34 22:29 22:31
   6:25 6:25     10:32 10:37    13:32 13:37 14:32 14:37 15:32 15:37 16:32 16:37 17:32 17:37 18:32 18:37 22:32 22:34
   6:28 6:28     10:35 10:40    13:35 13:40 14:35 14:40 15:35 15:40 16:35 16:40 17:35 17:40 18:35 18:40 22:35 22:37
   6:30 6:30     10:37 10:42    13:37 13:42 14:37 14:42 15:37 15:42 16:37 16:42 17:37 17:42 18:37 18:42 22:37 22:39
   6:32 6:32     10:39 10:44    13:39 13:44 14:39 14:44 15:39 15:44 16:39 16:44 17:39 17:44 18:39 18:44 22:39 22:41
   6:35 6:35     10:42 10:47    13:42 13:47 14:42 14:47 15:42 15:47 16:42 16:47 17:42 17:47 18:42 18:47 22:42 22:44
         10:46 10:51              18:46 18:51 22:46 22:48
         10:48 10:53              18:48 18:53 22:48 22:50
         10:51 10:56              18:51 18:56 22:51 22:53
         10:53 10:58              18:53 18:58 22:53 22:55
         10:57 11:02              18:57 19:02 22:57 22:59

5,000 12,000 16,000 13,000 12,000 37,000 6,000 13,000 32,000 32,000 32,000 27,000 32,000 37,000 37,000 343,000
5,000 12,000 16,000 13,000 12,000 37,000 6,000 13,000 32,000 32,000 32,000 27,000 32,000 37,000 37,000 343,000

Vysvětlivky: Databáze (130), Databáze (130)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

672 Dušníky-Roudnice n.L.-Št ětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

773 Dušníky
661 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,sídliště
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,žel.st.
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola
661 Roudnice n.L.,Butonie
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl
681 Dobříň,rozc.
682 Bechlín,Předonín
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc.
657 Račice
651 Štětí,Hněvice,předmostí
651 Štětí,Sepap
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,centrum
651 Štětí,prádelna
651 Štětí,žel.přejezd
653 Štětí,Radouň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Snědovice,Sukorady
632 Dubá,Mošnice rozc.
632 Tuhaň

K
H
X

632 Tuhaň,Pavličky
632 Dubá,Zátyní,rozc.
633 Dubá,aut.nádr.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

4:40       12:55      20:37
4:44       13:00      20:42
4:46       13:02      20:44
4:49       13:05      20:49
4:51       13:06      20:50
4:55 6:00 6:47     13:10 14:10 15:10 16:10 17:10  20:52
4:57 6:02 6:49     13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  20:54
4:58 6:03 6:50     13:13 14:13 15:13 16:13 17:13  20:55
5:00 6:05 6:52     13:15 14:15 15:15 16:15 17:15  20:57
5:03 6:08 6:56     13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  21:00
5:05 6:10 6:59     13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  21:02
5:08 6:13 7:03     13:23 14:23 15:23 16:23 17:23  21:05
5:12 6:17 7:07     13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  21:09
5:13 6:18 7:08     13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  21:10
5:15 6:20 7:12 7:18 9:30 11:30  13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:12
5:18 6:23 7:15 K 9:33 11:33  13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:15
5:19 6:24 7:16 K 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 21:15
5:21 6:26 7:18 7:22 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 21:17
5:23 6:28 7:20 K 9:38 11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 21:19
K K 7:25 K K K  K K K K K K K

5:26 6:31 K 7:25 9:41 11:41  13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 21:22
5:28 6:33 K 7:28 9:43 11:43  13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 21:24
5:30 6:35 K 7:30 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 21:26
K K 7:30 K K K  K K K K K K K

5:31 6:36 K 7:31 9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 21:27
5:32 6:37 J 7:33 9:47 11:47  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 21:28
5:33 6:38 7:35 7:35 9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:29
5:36 6:41 7:38 7:38 9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 21:32
5:39 6:44 7:41 7:41 9:54 11:54  13:54 l14:54 15:54 16:54 l17:54 19:54 l21:35
5:40 6:45 7:42 7:42 9:56 11:56 12:56 13:56 l14:55 15:56 16:56 l17:54 19:54 l21:35
5:42 6:47 7:44 7:44 9:57 11:57 12:57 13:57 l14:57 15:57 16:57 l17:56 19:55 l21:36
5:44 6:49 7:46 7:46 9:59 11:59 12:59 13:59 l14:59 15:59 16:59 l17:58 19:57 l21:38

    10:00 12:00 13:00 14:00  16:00 17:00    
    10:01 12:01 13:01 14:01  16:01 17:01    
    10:02 12:02 13:02 14:02  16:02 17:02    
    10:04 12:04 13:04 14:04  16:04 l17:04    
    10:09 12:09 13:09 14:09  16:09 l17:09    

37,000 27,000 27,000 13,000 18,000 18,000 6,000 42,000 27,000 32,000 32,000 27,000 13,000 37,000 356,000
37,000 27,000 27,000 13,000 18,000 18,000 6,000 42,000 27,000 32,000 32,000 27,000 13,000 37,000 356,000

Vysvětlivky: Databáze (130), Databáze (130)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

672 Dubá-Snědovice,Sukorady-Št ětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

633 Dubá,aut.nádr.
632 Dubá,Zátyní,rozc.
632 Tuhaň,Pavličky
632 Tuhaň
632 Dubá,Mošnice rozc.
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radouň
651 Štětí,žel.přejezd
651 Štětí,prádelna
651 Štětí,centrum
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,Hněvice,předmostí
657 Račice
684 Záluží,Kozlovice,rozc.
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc.
682 Bechlín,Předonín
681 Dobříň,rozc.
681 Dobříň
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl
661 Roudnice n.L.,Butonie
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola
661 Roudnice n.L.,přírodní divadlo
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,sídliště
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.
661 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ

l

773 Dušníky

J
K
H
X

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Linka 552679: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

SOBOTA + NEDĚLE

101 117 103 121 105 107 109 111 119 113 115 151
X X X X X X X X X X X +
H H H H H H H H H H H H
  6:07     14:26     
  6:09   9:36  14:29  16:36   
  6:10   9:37  14:30  16:37   
  6:11   9:38  14:31  16:38   
  K   K  14:34  16:41   
  6:14   9:41  14:36  16:43   
  6:16   9:43  14:38  16:45   
  6:18   9:45  14:40  16:47   
  6:19   9:46  14:41  16:48   
  6:22   9:49  14:44  16:51   
  6:25   9:52  14:47  16:54   
  6:29   9:56  14:51  16:58   
  6:34   10:01  14:56  17:03   

4:44 6:34 6:37 7:07  10:04 12:56 14:59 15:06 17:06 20:55 20:55
K K  7:09  K K 15:01 15:08 K K K

4:46 6:36    10:06 12:58  15:10 17:08 20:57 20:57
4:50 6:41    10:10 13:02  15:14 17:12 21:01 21:01
4:54 6:46    10:14 13:06  15:18 17:16 21:05 21:05
4:57 6:50    10:17 13:09  15:21 17:19 21:08 21:08
4:59 6:54    10:19 13:11  15:23 17:21 K K
5:01 6:56    10:21 13:13  15:25 17:23 K K
5:04 6:59    10:24 13:16  15:28 17:26 K K
K K    K K  K K 21:13 21:13

5:09 7:05   9:19 10:29 13:21  15:33 17:31 21:15 21:15
5:10 7:06   9:20  13:22  15:34 17:32 21:16 21:16
5:12 7:08   9:22  13:24  J J 21:18 21:18
5:14 7:11   9:24  13:26  K K 21:20 21:20
5:18 7:15   9:28  13:30  15:36 17:34 21:24 21:24
5:19 7:16   9:29  13:31  15:37 17:35 21:25 21:25
5:24 7:23   9:34  13:36  15:42 17:40 21:30 21:30
5:27 7:27   9:37  13:39  15:45 17:43 21:33 21:33
5:29 7:29   9:39  13:41  15:47 17:45 21:35 21:35
5:32 7:33   9:42  13:44  15:50 17:48 21:38 21:38
5:37 K   K  l13:49  K K l21:43 l21:43
K 7:36   9:44  K  l15:52 l17:50 K K

5:41 7:40   9:48  l13:53  l15:56 l17:54 l21:47 l21:47
37,000 35,000 19,000 1,000 19,000 35,000 37,000 20,000 34,000 50,000 35,000 35,000 357,000
37,000 35,000 19,000 1,000 19,000 35,000 37,000 20,000 34,000 50,000 35,000 35,000 357,000

Vysv ětlivky: Databáze (-1, 317), Databáze (-1, 317)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázn ě-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice,Želechovice,obora
717 Úpohlavy
718 Černiv,ObÚ
728 Slatina
721 Libochovice,u Králíčků
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,Poplze
778 Mšené-lázně,Brníkov
777 Mšené-lázně,Podbradec
777 Mšené-lázně,Ječovice
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Loucká
776 Mšené-lázně,Vrbice
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,lázně
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves
688 Račiněves
688 Račiněves,Motorest rozc.
661 Roudnice n.L.,letiště
661 Roudnice n.L.,záv.
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

+
l

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

J
K
H
X



Platí od 1.1.2016
Linka 552679: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 106 104 124 108 110 112 114 126 116 118 120 122
X X Xfc X X X Xfc X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
 6:15      14:15     22:15
 6:18   10:03   14:18   16:00 18:05 22:18
 6:19   10:04   14:19   16:01 18:06 22:19
 6:20   10:05   14:20   16:02 18:07 22:20
 6:22   10:07   14:22   16:04 18:09 22:22
 6:24   10:09   14:24   16:06 18:11 22:24
 6:27   10:12   14:27   16:09 18:14 22:27
 6:32   10:17   14:32   16:14 18:19 22:32
 6:34   10:19   14:34   16:16 18:21 22:34
 6:36   10:21   14:36   16:18 18:23 22:36
 6:40   10:25   14:40   16:22 18:27 22:40
 6:42   10:27   14:42   16:24 18:29 22:42
 6:45   10:30   14:45   16:27 18:32 22:45

4:29 6:45   10:30 12:21 13:58 14:50   16:27 18:32 22:45
4:30 K   K 12:22 13:59 K   K l18:33 22:46
K 6:47   10:32 K K 14:52   16:29 K K
K 6:50   10:35 K K 14:55   16:32 K K

4:33 6:53   10:38 12:25 14:02 14:58   16:35 l18:36 22:49
4:35 6:55   10:40 12:27 14:04 15:00   16:37 l18:38 22:51
4:37 6:57   10:42 12:29 14:06 15:02   16:39 l18:40 22:53
4:41 7:01   10:46 12:33 14:10 15:06  15:46 16:43 l18:44 22:57
4:47 7:07   10:52 12:39  15:12  15:52 16:49  23:03
K K  7:09 K K  K 15:21 K K  K

4:49 7:09  K 10:54 12:41  15:14 K 15:54 16:51  23:05
4:52 7:12  K 10:57 12:44  15:17 15:22 15:57 16:54  23:08
4:53   7:11  12:45   15:23     
4:56   7:14  12:48   15:26     
4:59   7:17  12:51   15:29     
5:03   7:22  12:55   15:33     
5:05   7:24  12:57   15:35     
5:07   7:27  12:59   15:37     
5:09  7:20 7:31  13:01   15:39     
5:13  7:24 J  13:05   15:43     
5:15  K K  13:07   K     
5:17  7:28 7:39  13:09   15:45     
5:19   7:41  13:11   15:47     
5:22   7:44  13:14   15:50     
5:25     13:17        

34,000 37,000 4,000 19,000 36,000 34,000 10,000 37,000 19,000 5,000 36,000 29,000 35,000 335,000
34,000 37,000 4,000 19,000 36,000 34,000 10,000 37,000 19,000 5,000 36,000 29,000 35,000 335,000

Vysvětlivky: Databáze (-1, 317), Databáze (-1, 317)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

679 Roudnice n.Labem-lázn ě-Mšené-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L., Čihadla
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,záv.
661 Roudnice n.L.,letiště
688 Račiněves,Motorest rozc.
688 Račiněves
779 Martiněves
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,Vrbice
777 Mšené-lázně,Loucká
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Ječovice
777 Mšené-lázně,Podbradec
778 Mšené-lázně,Brníkov
721 Libochovice,Poplze
721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,nám.Svobody
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,u Králíčků
728 Slatina
718 Černiv,ObÚ
717 Úpohlavy
711 Čížkovice,Želechovice,obora
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI

Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

J
K
H
X
fc
l

701

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

SOBOTA + NEDĚLE

101 125 103 127 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151
X X X X X X X X X X X X X X +
H H H H H H H H H H H H H H H
  5:57  7:14   12:51 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 20:48  

4:55  5:59  7:17 9:20 11:20 12:53 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:50 21:27
4:57  6:01  7:19 9:22 11:22 12:55 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:52 21:29
4:58  6:02  7:21 9:23 11:23 12:56 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:53 21:30
5:00  6:04  7:23 9:25 11:25 12:58 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:55 21:32
5:02  6:06  7:25 9:27 11:27 13:00 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:57 21:34
5:03  6:07  7:26 9:28 11:28 13:01 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:58 21:35
5:05  6:09  7:29 9:30 11:30 13:03 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:00 21:37
5:07  6:11  7:31 9:32 11:32 13:05 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 21:02 21:39
5:08  6:12  7:32 9:33 11:33 13:06 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:03 21:40
5:09  6:13  7:33 9:34 11:34 13:07 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:04 21:41
5:10  6:14  7:34 9:35 11:35 13:08 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:05 21:42
5:11  6:15  7:35 9:36 11:36 13:09 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 21:06 21:43
K  K  K K K 13:12 K K K K K 21:09 21:46

5:13  6:17  7:38 9:38 11:38 K 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 K K
5:16  6:20  7:41 9:41 11:41 13:15 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 21:12 21:49
5:17 5:21 . 6:26  9:42 11:42 13:16 14:23 15:23 16:23     
5:19 K  K  K K K K K K     

 K  K  9:43 l11:43 13:17 14:24 15:24 16:24     
 5:24  K  9:45 l11:45 13:19 14:26 15:26 16:26     
   6:29  9:47  13:21 14:28       
   6:33  9:51  13:25 14:32       

12,000 2,000 12,000 4,000 12,000 16,000 13,000 17,000 17,000 14,000 14,000 12,000 12,000 12,000 11,000 180,000
12,000 2,000 12,000 4,000 12,000 16,000 13,000 17,000 17,000 14,000 14,000 12,000 12,000 12,000 11,000 180,000

Vysvětlivky: Databáze (134, 318), Databáze (134, 318)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

681 Brozany n.Oh ří-Roudnice n.Labem- Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

766 Brozany n.Oh ří,rozc.u Kubík ů
766 Brozany n.Ohří
765 Doksany,zámek
765 Doksany,škola
774 Nové Dvory
774 Nové Dvory,Chvalín
773 Dušníky,cesta
661 Roudnice n.L.,Podlusky
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,sídliště
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,nem.
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,žel.st.
664 Vědomice,plavecký bazén
664 Vědomice
664 Vědomice,Zavadilka

Černěves
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

.
K
H
X
+
l

665

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

SOBOTA + NEDĚLE

102 126 104 106 108 110 112 114 128 128 116 118 120 122 124 152
X X X X X X X X X X X X X X X +
H H H H H H H H H H H H H H H H
 6:34  7:28 9:52  13:26  14:34 14:34       
 6:37  7:32 9:55  13:29  14:37 14:37       

5:24 6:39  7:35 9:57  13:31  14:39 14:39 15:32 16:32     
5:25 6:40  7:36 9:58  13:32  14:40 14:40 15:33 16:33     
5:28 6:43  7:39 10:01  13:35  l14:43 l14:43 15:36 16:36     
5:29   7:40 10:02 12:02 13:37 14:37 l14:44 l14:44 15:37 16:37 17:37 18:37 22:34 21:52
5:30   7:42 10:03 12:03 13:38 14:38 l14:45 l14:45 15:38 16:38 17:38 18:38 22:35 21:53
K  6:41 K K K K K K K K K K K 22:37 K

5:31  6:44 7:44 10:04 12:04 13:39 14:39 l14:46 l14:46 15:39 16:39 17:39 18:39 22:40 21:54
5:32  6:45 7:46 10:05 12:05 13:40 14:40  l14:47 15:40 16:40 17:40 18:40 22:41 21:55
5:33  6:46 7:47 10:06 12:06 13:41 14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 22:42 21:56
5:34  6:47 7:48 10:07 12:07 13:42 14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 22:43 21:57
5:35  6:48 7:49 10:08 12:08 13:43 14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 22:44 21:58
5:36  6:49 7:50 10:09 12:09 13:44 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 22:45 21:59
K  K K K K K K   K K K K l22:48 K
K  K K K K K K   K K K K l22:52 K
K  K K K K K K   K K K K l22:54 K
K  K K K K K K   K K K K l22:59 K

5:37  6:50 7:51 10:10 12:10 13:45 14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 K 22:00
5:40  6:53 7:54 10:13 12:13 13:48 14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 K 22:03
5:43  6:56 7:57 10:16 12:16 13:51 14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 K 22:06
5:45  6:58 7:59 10:18 12:18 13:53 14:53   15:53 16:53 17:53 18:53 l23:06 22:08
5:46  6:59 8:00 10:19 12:19 13:54 14:54   15:54 16:54 17:54 18:54 l23:07 22:09
5:49  7:02 8:03 l10:22 12:22 13:57 14:57   15:57 16:57 17:57 18:57 l23:10 22:12
5:51  7:04  l10:24 12:24 13:59 14:59   15:59 16:59 17:59 18:59   

14,000 5,000 11,000 16,000 17,000 12,000 17,000 12,000 6,000 14,000 14,000 12,000 12,000 25,000 11,000 198,000
14,000 5,000 11,000 16,000 17,000 12,000 17,000 12,000 6,000 14,000 14,000 12,000 12,000 25,000 11,000 198,000

Vysvětlivky: Databáze (134, 318), Databáze (134, 318)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Oh ří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

665 Černěves
664 Vědomice,Zavadilka
664 Vědomice
664 Vědomice,plavecký bazén
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,nem.
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,sídliště
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.
661 Roudnice n.L.,Podlusky
773 Dušníky
772 Přestavlky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy
771 Budyně n.Ohří,Pražská
773 Dušníky,cesta
774 Nové Dvory,Chvalín
774 Nové Dvory
765 Doksany,škola
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Ohří

X
+
l

766 Brozany n.Oh ří,rozc.u Kubík ů
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

K
H

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 107 109 111 111 113 113 115 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:34 5:33 6:26    9:19 9:36  11:19 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:38 20:57  10:36 14:36 18:36 20:57
4:37 K K    9:22 9:39  11:22 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 K 21:00  10:39 14:39 18:39 21:00
4:39 5:36 6:29    9:24 9:41  11:24 K K 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 21:02  10:41 14:41 18:41 21:02
K K K    K K  K 12:41 13:41 K K K K K K  K K K K

4:41 5:38 6:31    9:26 9:43  11:26 12:44 13:44 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:05  10:43 14:43 18:43 21:04
4:43 5:40 6:33    9:28 9:45  11:28 12:46 13:46 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 21:06  10:45 14:45 18:45 21:06
4:45 K 6:35    9:30 9:47  11:30 12:48 13:48 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 21:08  10:47 14:47 18:47 21:08
4:49 K 6:40    9:34 9:51  11:34 12:52 13:52 14:51 15:51 16:51 K 18:51 21:12  10:51 14:51 18:51 21:12
J 5:43 J    J J  J J J J J J K J J  J J J J

4:52 K 6:44    9:37 9:54  11:37 12:55 13:55 14:54 15:54 16:54 17:52 18:54 21:15  10:54 14:54 18:54 21:15
4:55 5:46 6:47    9:40 9:57  11:40 12:58 13:58 14:57 15:57 16:57 17:55 18:57 21:18  10:57 14:57 18:57 21:18
4:59 5:50 6:51    9:44 10:01  11:44 13:02 14:02 15:01 16:01 17:01 17:59 19:01 21:22  11:01 15:01 19:01 21:22
5:01 5:52 6:54    9:46 10:03  11:46 13:04 14:04 15:03 16:03 17:03 18:01 19:03 21:24  11:03 15:03 19:03 21:24
5:02 5:53 6:56    9:47 10:04  11:47 13:05 14:05 15:04 16:04 17:04 18:02 19:04 21:25  11:04 15:04 19:04 21:25
5:04 5:54 6:58    9:48 10:05  11:48 13:06 14:06 15:05 16:05 17:05 18:03 19:05 21:26  11:05 15:05 19:05 21:26
K K K 7:27 7:27  K K  K K K K K K  K K  K K K K

5:05 5:55 6:59 7:30 7:30  9:49 10:06  11:49 13:07 14:07 15:06 16:06 17:06  19:06 21:27  11:06 15:06 19:06 21:27
5:08 5:58 7:03 K K  9:52 10:09  11:52 13:10 14:10 15:09 16:09 17:09  19:09 21:30  11:09 15:09 19:09 21:30
5:13 6:03 7:09 7:36 7:36  9:57 10:14  11:57 13:15 14:15 15:14 16:14 17:14  19:14 21:35  11:14 15:14 19:14 21:35
5:15 6:05 7:11 7:38 7:38  9:59 10:16  11:59 13:17 14:17 15:16 16:16 17:16  19:16 21:37  11:16 15:16 19:16 21:37
5:18 6:08 7:14 7:41 7:41 9:21 10:02 10:19 11:21 12:02 13:20 14:20 15:19 16:19 17:19  19:19 21:40  11:19 15:19 19:19 21:40
5:22 6:12 K K K K K K K K 13:24 14:24 K K K  K 21:44 22:33 K K K 21:44
K K 7:16 7:44 7:44 9:23 10:04 10:21 11:23 12:04 K K 15:21 16:21 17:21  19:21 K K 11:21 15:21 19:21 K

5:25 6:15 7:19 7:47 7:47 9:26 10:07 10:24 11:26 12:07 13:27 14:27 15:24 16:24 17:24  19:24 21:47 22:36 11:24 15:24 19:24 21:47
 6:15  ¥ 7:48 9:27 10:08  11:27 12:08 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  19:25  22:36 11:25 15:25 19:25 21:50
 6:16   7:49 9:28 10:09  11:28 12:09 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  19:26  22:37 11:26 15:26 19:26 21:51
 6:18   7:51 9:30 10:11  11:30 12:11 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30  19:28  22:39 11:28 15:28 19:28 21:53
 6:19   7:52 9:31 10:12  11:31 12:12 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  19:29  22:40 11:29 15:29 19:29 21:54
 K   7:53 9:32 10:13  11:32 12:13 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  19:30  22:41 11:30 15:30 19:30 K
 K   7:55 9:34 10:15  11:34 12:15 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  19:32  22:43 11:32 15:32 19:32 K
 K   K K K  K K K K K K K  19:35  K 11:35 15:35 19:35 K
 6:25   7:59 9:38 10:19  11:38 12:19 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38  19:38  22:47 11:38 15:38 19:38 21:59
 6:27   8:01 9:40 10:21  11:40 12:21 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  19:40  22:49 11:40 15:40 19:40 22:01
 6:30   8:04 9:43 10:24  11:43 12:24 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  19:43  22:52 11:43 15:43 19:43 22:04
 6:32   8:06 9:45 10:26  11:45 12:26 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  19:45  22:54 11:45 15:45 19:45 22:06
 6:35   8:09 9:48 10:29  11:48 12:29 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  19:48  22:57 11:48 15:48 19:48 22:09
 6:40   8:14 9:53 10:34  11:53 12:34 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  19:53  23:02 11:53 15:53 19:53 22:14
                  23:04     

28,000 41,000 28,000 8,000 18,000 28,000 18,000 44,000 44,000 45,000 45,000 45,000 18,000 46,000 28,000 19,000 46,000 46,000 46,000 44,000 685,000
28,000 41,000 28,000 25,000 45,000 45,000 44,000 44,000 45,000 45,000 45,000 18,000 46,000 28,000 19,000 46,000 46,000 46,000 44,000 728,000

Vysvětlivky: Databáze (135, 319), Databáze (135, 319)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

683 Litom ěřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Be řkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,INTERSPAR
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,U Památníku
763 Terezín,České Kopisty
763 Terezín,Počaply
763 Terezín,Počaply,cesta
767 Travčice
767 Travčice,Nučničky
669 Libotenice,hřbitov
669 Libotenice
669 Libotenice,drůbežárna
663 Hrobce
663 Hrobce,Rohatce
663 Hrobce,žel.st.
663 Hrobce,Rohatce
662 Židovice
661 Roudnice n.L.,ČSAD
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,žel.st.
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola
661 Roudnice n.L.,Butonie
681 Roudnice n.L.,Glazura
681 Dobříň
682 Bechlín,Předonín
682 Bechlín,u Čtvrtečků
682 Bechlín,ObÚ

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí
683 Libkovice p.Řípem
697 Kostomlaty p.Řípem
698 Horní Beřkovice
698 Horní Be řkovice,,žel.st.

Délka spoje 1.1.2016 [km] 

+

J
K
¥
H
X
6

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 108 106 110 114 112 114 116 116 118 120 120 124 126 128 130 134 136 138 152 154 156 158
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:56  6:23 6:44 8:21  10:01 11:01   13:12 13:12 14:09 15:01 16:06  18:06 21:06  8:01 12:01 16:01 21:06
 5:00  6:27 6:49 8:25  10:05 11:05   13:16 13:16 14:13 15:05 16:10  18:10 21:10  8:05 12:05 16:05 21:10
 5:02  6:29 6:52 8:27  10:07 11:07   13:18 13:18 14:15 15:07 16:12  18:12 21:12  8:07 12:07 16:07 21:12
 5:03  6:30 6:53 8:28  10:08 11:08   13:19 13:19 14:16 15:08 16:13  18:13 21:13  8:08 12:08 16:08 21:13
 5:07  6:34 6:58 8:32  10:12 11:12   13:23 13:23 14:20 15:12 16:17  18:17 21:17  8:12 12:12 16:12 21:17
 5:08  6:35 7:00 8:33  10:13 11:13   13:24 13:24 14:21 15:13 16:18  18:18 21:18  8:13 12:13 16:13 21:18
 K  K K K  K K   K K K K K  K K  8:16 12:16 16:16 K
 5:13  6:40 K 8:38  10:18 11:18   13:29 13:29 14:26 15:18 16:23  18:23 21:23  8:20 12:20 16:20 21:23
 5:14  6:41 K 8:39  10:19 11:19   13:30 13:30 14:27 15:19 16:24  18:24 21:24  8:21 12:21 16:21 21:24
 5:16  6:43 7:07 8:41  10:21 11:21   13:32 13:32 14:29 15:21 16:26  18:26 21:26  8:23 12:23 16:23 21:26
 5:17  6:44 7:08 8:42  10:22 11:22   13:33 13:33 14:30 15:22 16:27  18:27 21:27  8:24 12:24 16:24 21:27
 5:20  6:47 7:11 8:45  10:25 11:25   13:36 13:36 14:33 15:25 16:30  18:30 21:30  8:27 12:27 16:27 21:30
 K  K K K  K K   K K K K K  K K 22:12 K K K K
 5:23  6:50 7:14 8:48  10:28 11:28   13:39 13:39 14:36 15:28 16:33  18:33 21:33 22:14 8:30 12:30 16:30 21:33
 5:25 6:44 6:52 7:14 8:48 9:29 10:28 11:29 11:29 13:29 13:39 13:39 14:37 15:29 16:34 17:34 18:34 21:33 22:14 8:30 12:30 16:30 21:33
 5:26 6:45 6:53 7:16 8:49 9:30 10:29 11:30 11:30 13:30 13:40 13:40 14:38 15:30 16:35 17:35 18:35 21:34 22:15 8:31 12:31 16:31 21:34
 5:28 6:47 K K K K K K K K 13:42 l13:42 14:40 K K K K l21:36 K K K K 21:36
 5:32 6:51 6:55 7:19 8:51 9:32 10:31 11:32 11:32 13:32  l13:46 14:44 15:32 16:37 17:37 18:37 l21:39 22:17 8:33 12:33 16:33 21:39
 5:33 6:52 J   9:33  11:33 11:33 13:33   14:45 15:33 16:38 17:38 18:38  22:18 8:34 12:34 16:34 21:40

4:39 5:35 6:54 K   9:35  11:35 11:35 13:35   14:47 15:35 16:40 17:40 18:40  22:20 8:36 12:36 16:36 21:42
4:43 5:39 6:58 J   9:39  11:39 11:39 13:39   14:51 15:39 16:44 17:44 18:44  22:24 8:40 12:40 16:40 21:46
4:46 5:42 7:01 K   9:42  11:42 11:42 13:42   14:54 15:42 16:47 17:47 18:47  22:27 8:43 12:43 16:43 21:49
4:47 5:43 7:02 K   9:43  11:43 11:43 13:43   14:55 15:43 16:48 17:48 18:48  22:28 8:44 12:44 16:44 21:50
4:48 5:44 7:03 K   9:44  11:44 11:44 13:44   14:56 15:44 16:49 17:49 18:49  22:29 8:45 12:45 16:45 21:51
4:50 5:46 7:05 K   9:46  11:46 11:46 13:46   14:58 15:46 16:51 17:51 18:51  22:31 8:47 12:47 16:47 21:53
4:51 5:47 7:06 K   9:47  11:47 11:47 13:47   14:59 15:47 16:52 17:52 18:52  22:32 8:48 12:48 16:48 21:54
4:54 5:50 7:09 K   9:50  11:50 11:50 13:50   15:02 15:50 16:55 17:55 18:55  22:35 8:51 12:51 16:51 21:57
4:58 5:54 7:14 7:10   9:54  11:54 11:54 13:54   15:06 15:54 K 17:59 18:59  22:38 8:54 12:54 16:54 22:00
J J J J   J  J J J   J J 16:57 K J  J J J J K

5:01 5:57 7:18 7:14   9:57  11:57 11:57 13:57   15:09 15:57 K K 19:02  22:41 8:57 12:57 16:57 K
5:06 6:02 7:25 7:21   10:02  12:02 12:02 14:02   15:14 16:02 17:02 18:03 19:07  22:46 9:02 13:02 17:02 22:04
5:10 6:06 7:29 J   10:06  12:06 12:06 14:06   15:18 16:06 17:06 18:07 19:11  22:50 9:06 13:06 17:06 22:08
5:13 6:09 7:33 K   10:09  12:09 12:09 14:09   15:21 16:09 17:09 18:10 19:14  22:53 9:09 13:09 17:09 22:11
K K 7:36 K   K  K K K   K K K K K  K K K K K

5:15 6:11 K K   10:11  12:11 12:11 14:11   15:23 16:11 17:11 18:12 19:16  22:55 9:11 13:11 17:11 22:13
K 6:13 7:40 K   10:13  12:13 12:13 14:13   15:25 16:13 17:13 K K  22:57 9:13 13:13 17:13 22:15

5:19 6:17 7:44 7:34   10:17  12:17 12:17 14:17   15:29 16:17 17:17 18:16 19:20  23:01 9:17 13:17 17:17 22:19
24,000 46,000 28,000 41,000 18,000 28,000 18,000 28,000 28,000 19,000 46,000 45,000 44,000 27,000 45,000 19,000 29,000 46,000 46,000 46,000 45,000 716,000
24,000 46,000 28,000 41,000 18,000 18,000 28,000 45,000 28,000 19,000 46,000 45,000 44,000 27,000 45,000 19,000 29,000 46,000 46,000 46,000 45,000 733,000

Vysvětlivky: Databáze (135, 319), Databáze (135, 319)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

683 Horní Be řkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Be řkovice
697 Kostomlaty p.Řípem
683 Libkovice p.Řípem
683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí
682 Bechlín,ObÚ
682 Bechlín,u Čtvrtečků
682 Bechlín,Předonín
681 Dobříň
681 Roudnice n.L.,Glazura
661 Roudnice n.L.,Butonie
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola
661 Roudnice n.L.,přírodní divadlo
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,ČSAD
662 Židovice
663 Hrobce,Rohatce
663 Hrobce,žel.st.
663 Hrobce
669 Libotenice,drůbežárna

763 Terezín,Počaply,cesta
763 Terezín,Počaply

669 Libotenice
669 Libotenice,hřbitov
767 Travčice,Nučničky

SOBOTA + NEDĚLE

J

763 Terezín,škola
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,INTERSPAR

763 Terezín,České Kopisty
763 Terezín,U Památníku
763 Terezín,aut.nádr.

767 Travčice

l

601 Litom ěřice,aut.nádr.
Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

K
H
X
6
+

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Linka 552684: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 5:57 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
5:01 5:58 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
5:02 5:59 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
5:06 6:03 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
5:09 6:06 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
5:10 6:07 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
5:11 6:08 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
5:13 6:10 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
5:15 6:12 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
5:18 6:15 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
5:19 6:16 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
5:21 6:18 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
5:22 6:19 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
5:24 6:21 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
5:26 6:23 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
5:27 6:24 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
5:29 6:26 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
5:33 6:30 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
5:34 6:31 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34  8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
5:37 6:34 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
5:40 6:37 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40  8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 22,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 574,000
23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 21,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 550,000

Vysvětlivky: Databáze (-1, 320), Databáze (-1, 320)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,nem.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
664 Vědomice,Zavadilka
665 Vědomice,lesní školka
665 Černěves,rozc.
666 Chodouny
666 Chodouny,Lounky
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,Okna
672 Křešice,Nučnice

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.

672 Křešice,záv.
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice

6
+

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litom ěřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Na vinici

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Linka 552684: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 152 154 156 158 160 162 164
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 5:55 6:38 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:55 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
5:02 5:56 6:39 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:56 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
5:06 6:00 6:43 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:00 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
5:08 6:02 6:45 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:02 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
5:09 6:03 6:46 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:03 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
5:10 6:04 6:47 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:04 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
5:12 6:06 6:49 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:06 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
5:14 6:08 6:51 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:08 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
5:15 6:09 6:52 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:09 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
5:17 6:11 6:54 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:11 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
5:19 6:13 6:56 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:13 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
5:20 6:14 6:57 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:14 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
5:23 6:17 7:01 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:17 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
5:26 6:20 7:05 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:20 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
5:28 6:22 7:07 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:22 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
5:29 6:23 7:08 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:23 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
5:31 6:25 7:11 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:25 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
l5:36 l6:30 l7:17 l8:49 l9:49 l10:49 l11:49 l12:49 l13:49 l14:49 l15:49 l16:49 l17:49 l18:49 l19:49 l20:49 l22:30 l7:49 l9:49 l11:49 l13:49 l15:49 17:49 19:49
l5:37 l6:31 l7:19 l8:50 l9:50 l10:50 l11:50 l12:50 l13:50 l14:50 l15:50 l16:50 l17:50 l18:50 l19:50 l20:50 l22:31 l7:50 l9:50 l11:50 l13:50 l15:50   
l5:39 l6:33 l7:21 l8:52 l9:52 l10:52 l11:52 l12:52 l13:52 l14:52 l15:52 l16:52 l17:52 l18:52 l19:52 l20:52  l7:52 l9:52 l11:52 l13:52 l15:52   
l5:41 l6:35 l7:23 l8:54 l9:54 l10:54 l11:54 l12:54 l13:54 l14:54 l15:54 l16:54 l17:54 l18:54 l19:54 l20:54  l7:54 l9:54 l11:54 l13:54 l15:54   
24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 23,000 23,000 574,000
23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 22,000 22,000 550,000

Vysvětlivky: Databáze (-1, 320), Databáze (-1, 320)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

684 Litom ěřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,Nučnice
671 Polepy,Okna
671 Polepy,rozc.
666 Chodouny,Lounky
666 Chodouny
665 Černěves,rozc.

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,nem.
661 Roudnice n.L.,ÚNZ

665 Vědomice,lesní školka
664 Vědomice,Zavadilka
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

6
+
l

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 111 109 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 131 133 135 135 137 151 151 153 155 157 159 161 163 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:34   6:09    8:15    13:15 14:15   15:15 16:15  18:15 18:15 22:00    9:15 13:15 15:15  18:01   
4:35   6:10    8:16    13:16 14:16   15:16 16:16  18:16 18:16 22:01    9:16 13:16 15:16  18:02   
4:37   6:12 6:43   8:18    13:18 14:18   15:18 16:18  18:18 18:18 22:03 6:04 6:04  9:18 13:18 15:18  18:04   
4:39   6:14 J   8:20    13:20 14:20   15:20 16:20  18:20 18:20 22:05 6:06 6:06  9:20 13:20 15:20  18:06   
4:40   6:15 J   8:21    13:21 14:21   15:21 16:21  18:21 18:21 22:06 6:07 6:07  9:21 13:21 15:21  18:07   
4:41   6:16 J   8:22    13:22 14:22   15:22 16:22  18:22 18:22 22:07 6:08 6:08  9:22 13:22 15:22  18:08   
4:42   6:17 J   8:23    13:23 14:23   15:23 16:23  18:23 18:23 22:08 6:09 6:09  9:23 13:23 15:23  18:09   
4:44   6:19 6:49   8:25    13:25 14:25   15:25 16:25  18:25 18:25 22:10 6:11 6:11  9:25 13:25 15:25  18:11   
4:46   6:21 6:51   8:27    13:27 14:27   15:27 16:27  18:27 18:27 22:12 6:13 6:13  9:27 13:27 15:27  18:13   
4:47   6:22 6:52   8:28    13:28 14:28   15:28 16:28  18:28 18:28 22:13 6:14 6:14  9:28 13:28 15:28  18:14   
4:49   6:24 K   8:30    13:30 14:30   15:30 16:30  18:30 18:30 22:15 6:16 6:16  9:30 13:30 15:30  18:16   
4:51   6:26 K   8:32    13:32 14:32   15:32 16:32  18:32 18:32 22:17 6:18 6:18  9:32 13:32 15:32  18:18   
4:54   6:29 6:58   8:35    13:35 14:35   15:35 16:35  18:35 18:35 22:20 6:21 6:21  9:35 13:35 15:35  18:21   
4:55   6:30 6:59   8:36    13:36 14:36   15:36 16:36  18:36 18:36 22:21 6:22 6:22  9:36 13:36 15:36  18:22   
4:57   6:32 7:01   8:38    13:38 14:38   15:38 16:38  18:38 18:38 22:23 6:24 6:24  9:38 13:38 15:38  18:24   
5:00   6:35 7:05   8:41    13:41 14:41   15:41 16:41  18:41 18:41 22:26 6:27 6:27  9:41 13:41 15:41  18:27   
5:03   6:38 7:08   8:44    13:44 14:44   15:44 16:44  18:44 18:44 22:29 6:30 6:30  9:44 13:44 15:44  18:30   
5:07   6:42 7:12   8:48    13:48 14:48   15:48 16:48  18:48 18:48 22:33 l6:34 l6:34  9:48 13:48 15:48  l18:34   
5:10  6:23 6:44 7:13  7:50 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:05 15:05 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50  l6:36 l6:36 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50 l18:36 19:50 21:53
5:11  6:24 6:45 7:14  7:51 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:06 15:06 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51  l6:37 l6:37 7:51 9:51 13:51 15:51 17:51 l18:37 19:51 21:54
5:13 5:49 6:25 6:47 7:16  7:53 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:08 15:08 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53  l6:39 l6:39 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 l18:39 19:53 21:56
5:14 5:50 6:26 6:48   7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:09 15:09 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54    7:54 9:54 13:54 15:54 17:54  19:54 21:57
5:15 5:51 6:27 J   7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 J 15:10 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55    7:55 9:55 13:55 15:55 17:55  19:55 21:58
5:16 5:52 6:28 J   7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 J J 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56    7:56 9:56 13:56 15:56 17:56  19:56 21:59
5:18 5:54 6:29 J   7:58 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 J J 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58    7:58 9:58 13:58 15:58 17:58  19:58 22:01
5:20 5:56 J J   J 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 J J 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00    8:00 10:00 14:00 16:00 18:00  20:00 22:02
5:21 5:57 K J   K 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 K K 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01    8:01 10:01 14:01 16:01 18:01  20:01 K
5:23 5:59 K 6:55   K 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 K K 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03    8:03 10:03 14:03 16:03 18:03  20:03 K
5:25 6:01 6:33 6:58   8:01 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 K K 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05    8:05 10:05 14:05 16:05 18:05  20:05 22:03
K K K 7:02   K K K K K K K 15:14 15:15 K K K K K    K K K K K  K K
K K K 7:08   K K K K K K K 15:19 15:20 K K K K K    K K K K K  K K

5:29 6:05 J 7:12   8:05 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 J J 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09    8:09 10:09 14:09 16:09 18:09  20:09 22:07
5:32 6:08 6:39 7:15  7:32 8:08 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:25 15:26 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12    8:12 10:12 14:12 16:12 18:12  20:12 22:10
K K K K  K 8:09  K K 13:13 K K 15:26 15:27 K 17:13 K K K    K K K K K  K K
K K K K  K 8:12  K K 13:16 K K 15:29 15:30 K 17:16 K K K    K K K K K  K K
K K 6:43 J  K 8:14  K K 13:18 K K 15:31 15:32 K 17:18 K K K    K K K K K  K K
K K 6:45 7:19  K 8:16  K K 13:20 K K 15:33 15:34 K 17:20 K K K    K K K K K  K K
K K K   K K  K K K K K l15:38 l15:39 K K K K K    K K K K K  K K
K K K   K K  K K K K K l15:42 l15:43 K K K K K    K K K K K  K K

5:34 6:10 K   7:34 K  10:14 12:14 K 14:14 15:14   16:14 K 18:14 19:14 19:14    8:14 10:14 14:14 16:14 18:14  20:14 22:12
5:36 6:12 K   7:36 K  10:16 12:16 K 14:16 15:16   16:16 K 18:16 19:16 19:16    8:16 10:16 14:16 16:16 18:16  20:16 22:14
5:38 6:14 6:51   7:38 8:21  10:18 12:18 13:25 14:18 15:18   16:18 17:25 18:18 19:18 19:18    8:18 10:18 14:18 16:18 18:18  20:18 22:16
5:40 6:16 6:54   7:40 8:23  10:20 12:20 13:27 14:20 15:20   16:20 17:27 18:20 19:20 19:20    8:20 10:20 14:20 16:20 18:20  20:20 22:18
5:43 l6:19 6:57   7:43 l8:26  l10:23 l12:23 13:30 14:23 15:23   l16:23 17:30 l18:23 19:23 19:23    8:23 10:23 14:23 16:23 18:23  20:23 22:21

 l6:22 7:00   7:46 l8:29  l10:26 l12:26 13:33 14:26 15:26   l16:26 17:33 l18:26  19:26    8:26 10:26 14:26 16:26 18:26  20:26  
39,000 19,000 22,000 43,000 18,000 7,000 24,000 33,000 20,000 20,000 26,000 40,000 40,000 25,000 40,000 46,000 20,000 39,000 20,000 20,000 20,000 40,000 40,000 40,000 20,000 21,000 20,000 17,000 779,000
39,000 19,000 22,000 43,000 18,000 7,000 24,000 33,000 20,000 20,000 26,000 40,000 40,000 25,000 40,000 46,000 20,000 40,000 20,000 20,000 20,000 40,000 40,000 40,000 20,000 21,000 20,000 17,000 780,000

Vysvětlivky: Databáze (137, 321), Databáze (137, 321)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
spoj zastavuje jen pro výstup

651 Štětí,sídlišt ě
651 Štětí,hotelový dům
651 Štětí,centrum

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka
654 Hoštka,žel.st.

651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,Sepap
651 Štětí,zdymadla

656 Vrbice,Vetlá
668 Brzánky,rozc.
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice
656 Vrbice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,ÚNZ

667 Kyškovice
667 Vědomice,rozc.0.7
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ
773 Dušníky,čerp.st.
772 Přestavlky,rozc.1.0

661 Roudnice n.L.,sídliště
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.

771 Budyně n.Ohří,Písty
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Pražská

772 Přestavlky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy
773 Dušníky

Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří
778 Mšené-lázně,Brníkov
777 Mšené-lázně,Podbradec

771 Budyně n.Ohří,škola
771 Budyně n.Ohří,Vrbka
771 Budyně n.Ohří,Roudníček

X
6
+
cf
l

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

721 Libochovice,cukrovar
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.m ěsto

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří
775 Žabovřesky n.Ohří
729 Radovesice

771

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 102 104 106 108 110 114 112 116 116 118 120 120 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 136 138 138 140 142 142 152 152 154 154 156 156 158 158 160 162 162 164 166
X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     7:01     9:33   11:33 12:26 12:26 13:33 13:33   14:31 14:31 15:33 15:33 16:26 17:33   19:33     7:33 7:33 9:33 9:33 13:33 13:33 15:33   17:33 19:33

4:27 4:27 5:06  6:09 7:03   8:20 8:20 9:34   11:34 12:27 12:27 13:34 13:34   14:32 14:32 15:34 15:34 16:27 17:34   19:34     7:34 7:34 9:34 9:34 13:34 13:34 15:34   17:34 19:34
4:28 4:28 5:07  6:10 7:04   8:21 8:21 9:35   11:35 12:28 12:28 13:35 13:35   14:33 14:33 15:35 15:35 16:28 17:35   19:35     7:35 7:35 9:35 9:35 13:35 13:35 15:35   17:35 19:35
4:30 4:30 5:09  6:12 7:06   8:23 8:23 9:37   11:37 12:30 12:30 13:37 13:37   14:35 14:35 15:37 15:37 16:30 17:37   19:37     7:37 7:37 9:37 9:37 13:37 13:37 15:37   17:37 19:37
K K 5:11  6:14 7:09   8:25 8:25 9:39   11:39 K K 13:39 13:39   K K 15:39 15:39 K 17:39   19:39     7:39 7:39 9:39 9:39 13:39 13:39 15:39   17:39 19:39
K K 5:14  6:17 7:14   8:28 8:28 9:42   11:42 K K 13:42 13:42   K K 15:42 15:42 K 17:42   19:42     7:42 7:42 9:42 9:42 13:42 13:42 15:42   17:42 19:42
K K K 5:46 K K   K K K   K K K K K   K K K K K K   K     K K K K K K K   K K
K K K 5:48 K K   K K K   K K K K K 14:11 14:11 K K K K K K   K     K K K K K K K   K K

4:33 4:33 K 5:50 K K 7:20  K K K   K 12:33 12:33 K K K K 14:38 14:38 K K 16:33 K   K     K K K K K K K   K K
4:35 4:35 K 5:52 K K 7:22  K K K   K 12:35 12:35 K K K K 14:40 14:40 K K 16:35 K   K     K K K K K K K   K K
4:38 4:38 K 5:55 K K 7:25  K K K   K 12:38 12:38 K K K K K K K K 16:38 K   K     K K K K K K K   K K
4:41 4:41 K 5:58 K K 7:28  K K K   K 12:41 12:41 K K K K K K K K 16:41 K   K     K K K K K K K   K K
4:44 4:44 5:16 6:01 6:19 7:18 7:31  8:30 8:30 9:44   11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:18 14:18 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44   19:44     7:44 7:44 9:44 9:44 13:44 13:44 15:44   17:44 19:44
4:45 4:45 5:17 6:02 6:20 7:19   8:31 8:31 9:45   11:45 12:45 12:45 13:45 13:45   14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45   19:45     7:45 7:45 9:45 9:45 13:45 13:45 15:45   17:45 19:45
K K 5:20 K 6:23 7:23   K K K   K K K K K   K K K K K K   K     K K K K K K K   K K
K K 5:24 K 6:27 7:29   K K K   K K K K K   K K K K K K   K     K K K K K K K   K K

4:49 4:49 K 6:06 K K  7:28 8:35 8:35 9:49   11:49 12:49 12:49 13:49 13:49   14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49   19:49     7:49 7:49 9:49 9:49 13:49 13:49 15:49   17:49 19:49
4:51 4:51 K 6:08 K K  7:31 8:37 8:37 9:51   11:51 12:51 12:51 13:51 13:51   14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51   19:51     7:51 7:51 9:51 9:51 13:51 13:51 15:51   17:51 19:51
4:52 4:52 K 6:09 K K  J 8:38 8:38 9:52   11:52 12:52 12:52 13:52 13:52   14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52   19:52     7:52 7:52 9:52 9:52 13:52 13:52 15:52   17:52 19:52
4:54 4:54 J 6:11 J J  J 8:40 8:40 9:54   11:54 12:54 12:54 13:54 13:54   14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54   19:54     7:54 7:54 9:54 9:54 13:54 13:54 15:54   17:54 19:54
4:58 4:58 5:29 6:15 6:32 J  J 8:44 8:44 9:58   11:58 12:58 12:58 13:58 13:58   14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58   19:58     7:58 7:58 9:58 9:58 13:58 13:58 15:58   17:56 19:56
4:59 4:59 5:30 6:16 6:33 J  J 8:45 8:45 9:59   11:59 12:59 12:59 13:59 13:59   14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59   19:59     7:59 7:59 9:59 9:59 13:59 13:59 15:59   17:57 19:57
5:00 5:00 5:31 6:17 6:34 J  J 8:46 8:46 10:00   12:00 13:00 13:00 14:00 14:00   15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00   20:00     8:00 8:00 10:00 10:00 14:00 14:00 16:00   17:58 19:58
5:01 5:01 5:32 6:18 6:35 7:38  7:39 8:47 8:47 10:01   12:01 13:01 13:01 14:01 14:01   15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01   20:01     8:01 8:01 10:01 10:01 14:01 14:01 16:01   17:59 19:59
5:02 5:02 5:33 6:19 6:36 7:39  7:40 8:48 8:48 10:02 10:48 10:48 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02   15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02   20:02   5:05 5:05 8:02 8:02 10:02 10:02 14:02 14:02 16:02 17:05 17:05 18:00 20:00
5:04 5:04 5:35 6:21 6:38 7:42  7:43 8:50 8:50 10:04 10:50 10:50 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04   15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04   20:04   5:07 5:07 8:04 8:04 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04 17:07 17:07   
5:08 5:08 5:39 6:25 6:42 7:46  7:47 8:54 8:54 10:08 10:54 10:54 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08   15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08   20:08   5:11 5:11 8:08 8:08 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08 17:11 17:11   
5:10 5:10   6:44    8:56 8:56  10:56 10:56  13:10 13:10 14:10 14:10   15:10 15:10 16:10 16:10 17:10  18:53 18:53  21:13 21:13 5:13 5:13 8:10 8:10 10:10 10:10 14:10 14:10  17:13 17:13   
5:11 5:11   6:45    8:57 8:57  10:57 10:57  13:11 13:11 14:11 14:11   15:11 15:11 16:11 16:11 17:11  18:54 18:54  21:14 21:14 5:14 5:14 8:11 8:11 10:11 10:11 14:11 14:11  17:14 17:14   
5:13 5:13   6:47    8:59 8:59  10:59 10:59  13:13 13:13 14:13 14:13   15:13 15:13 16:13 16:13 17:13  18:56 18:56  21:16 21:16 5:16 5:16 8:13 8:13 10:13 10:13 14:13 14:13  17:16 17:16   
5:15 5:15   6:49    9:01 9:01  11:01 11:01  13:15 13:15 14:15 14:15   15:15 15:15 16:15 16:15 17:15  18:58 18:58  21:18 21:18 5:18 5:18 8:15 8:15 10:15 10:15 14:15 14:15  17:18 17:18   
5:16 5:16   6:50    9:02 9:02  11:02 11:02  13:16 13:16 14:16 14:16   15:16 15:16 16:16 16:16 17:16  18:59 18:59  21:19 21:19 5:19 5:19 8:16 8:16 10:16 10:16 14:16 14:16  17:19 17:19   
5:18 5:18   6:52    9:04 9:04  11:04 11:04  13:18 13:18 14:18 14:18   15:18 15:18 16:18 16:18 17:18  19:01 19:01  21:21 21:21 5:21 5:21 8:18 8:18 10:18 10:18 14:18 14:18  17:20 17:20   
5:21 5:21   6:55    9:07 9:07  11:07 11:07  13:21 13:21 14:21 14:21   15:21 15:21 16:21 16:21 17:21  19:04 19:04  21:24 21:24 5:24 5:24 8:21 8:21 10:21 10:21 14:21 14:21  17:24 17:24   
5:23 5:23   6:57    9:09 9:09  11:09 11:09  13:23 13:23 14:23 14:23   15:23 15:23 16:23 16:23 17:23  19:06 19:06  21:26 21:26 5:26 5:26 8:23 8:23 10:23 10:23 14:23 14:23  17:26 17:26   
5:25 5:25   6:59    9:11 9:11  11:11 11:11  13:25 13:25 14:25 14:25   15:25 15:25 16:25 16:25 17:25  19:08 19:08  21:28 21:28 5:28 5:28 8:25 8:25 10:25 10:25 14:25 14:25  17:28 17:28   
5:27 5:27   7:01    9:13 9:13  11:13 11:13  13:27 13:27 14:27 14:27   15:27 15:27 16:27 16:27 17:27  19:10 19:10  21:30 21:30 5:30 5:30 8:27 8:27 10:27 10:27 14:27 14:27  17:30 17:30   
K K   7:03    K K  K K  K K K K   K K K K K  K K  K K K K K K K K K K  K K   

5:29 5:29   K    9:15 9:15  11:15 11:15  13:29 13:29 14:29 14:29   15:29 15:29 16:29 16:29 17:29  19:12 19:12  21:32 21:32 5:32 5:32 8:29 8:29 10:29 10:29 14:29 14:29  17:32 17:32   
5:30 5:30   J    9:16 9:16  11:16 11:16  13:30 13:30 14:30 14:30   15:30 15:30 16:30 16:30 17:30  19:13 19:13  21:33 21:33 5:33 5:33 8:30 8:30 10:30 10:30 14:30 14:30  17:33 17:33   
5:31 5:31   J    9:17 9:17  11:17 11:17  13:31 13:31 14:31 14:31   15:31 15:31 16:31 16:31 17:31  19:14 19:14  21:34 21:34 5:34 5:34 8:31 8:31 10:31 10:31 14:31 14:31  17:34 17:34   
5:34 5:34   7:08    9:20 9:20  11:20 11:20  13:34 13:34 14:34 14:34   15:34 15:34 16:34 16:34 17:34  19:17 19:17  21:37 21:37 5:37 5:37 8:34 8:34 10:34 10:34 14:34 14:34  17:37 17:37   
5:37 5:37   7:11    9:23 9:23  11:23 11:23  13:37 13:37 14:37 14:37   15:37 15:37 16:37 16:37 17:38  19:20 19:20  21:40 21:40 5:40 5:40 8:37 8:37 10:37 10:37 14:37 14:37  17:40 17:40   
5:39 5:40   7:15    9:25 9:26  11:25 11:26  13:39 13:40 14:39 14:40   15:39 15:40 16:39 16:40 17:39  19:22 19:23  21:42 21:43 5:42 5:43 8:39 8:40 10:39 10:40 14:39 14:40  17:42 17:43   
5:41 5:42             13:41 13:42 14:41 14:42   15:41 15:42 16:41 16:42 17:41     21:44 21:45 5:44 5:45 8:41 8:42 10:41 10:42 14:41 14:42  17:44 17:45   
5:43 5:44             13:43 13:44 14:43 14:44   15:43 15:44 16:43 16:44 17:43     21:46 21:47 5:46 5:47 8:43 8:44 10:43 10:44 14:43 14:44  17:46 17:47   

45,000 19,000 25,000 38,000 20,000 6,000 9,000 38,000 20,000 20,000 20,000 46,000 40,000 6,000 44,000 40,000 46,000 20,000 19,000 20,000 20,000 21,000 40,000 40,000 40,000 20,000 21,000 19,000 19,000 781,000
45,000 19,000 25,000 38,000 20,000 6,000 9,000 38,000 20,000 20,000 20,000 46,000 40,000 6,000 44,000 40,000 46,000 20,000 19,000 20,000 20,000 21,000 40,000 40,000 40,000 20,000 21,000 19,000 19,000 781,000

Vysv ětlivky: Databáze (137, 321), Databáze (137, 321)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Št ětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

729 Radovesice
775 Žabovřesky n.Ohří
771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

721 Libochovice,žel.zast.m ěsto
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar

771 Budyně n.Ohří,Roudníček
771 Budyně n.Ohří,Vrbka
771 Budyně n.Ohří,škola

777 Mšené-lázně,Podbradec
778 Mšené-lázně,Brníkov
771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

773 Dušníky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy
772 Přestavlky

771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Písty

661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,sídliště

772 Přestavlky,rozc.1.0
773 Dušníky,čerp.st.
661 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
667 Vědomice,rozc.0.7
667 Kyškovice

661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

Vrbice
655 Vrutice,Svařenice
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
668 Brzánky,rozc.
656 Vrbice,Vetlá

Štětí,sídlišt ě
Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,centrum
651 Štětí,hotelový dům

654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,zdymadla
651 Štětí,Sepap

654 Hoštka,žel.st.
654 Hoštka,nám.
654 Hoštka

656

fc
fc

K
H
X
6
+
cf

651

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 562711: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 151 153 155 157
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:22 6:32 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:39 19:44 22:30     
 5:24 6:34 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:41 19:46 22:32     
 5:27 6:37 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:44 19:49 22:35  9:00 13:00 17:00
 5:28 6:38 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:45 19:50 22:36  9:01 13:01 17:01
 K K K K K K K K K K K 22:38  K K K
 5:31 6:41 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:48 19:53 22:40  9:04 13:04 17:04
 5:35 6:45 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:52 19:57 22:44  9:08 13:08 17:08
 5:36 6:46 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:53 19:58 22:45  9:09 13:09 17:09
 5:38 6:48 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:55 20:00 22:47  9:11 13:11 17:11
 5:39 6:49 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:56 20:01 22:48  9:12 13:12 17:12
 5:40 6:50 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:57 20:02 22:49  9:13 13:13 17:13
 5:42 6:52 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:59 20:04 22:51  9:15 13:15 17:15
 5:48 6:59 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:05 20:10 22:57  9:21 13:21 17:21
 5:49 7:00 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:06 20:11 22:58  9:22 13:22 17:22
 5:54 7:05 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:11 20:16 23:03  9:27 13:27 17:27
 5:56 7:07 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:13 20:18 23:05  9:29 13:29 17:29
 5:59 K 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:16 20:21 23:08  9:32 13:32 17:32
 6:02 7:13 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:19 20:24 23:11  9:35 13:35 17:35
 6:04 7:15 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:21 20:26 23:13  9:37 13:37 17:37

4:30 6:05 7:16 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27    7:32 9:38 13:38 17:38
4:31 6:06 K K 12:28 14:28 K 16:28 K 18:28    7:33 9:39 13:39 17:39
4:33 6:08 K K 12:30 14:30 K 16:30 K 18:30    7:35 9:41 13:41 17:41
K 6:10 K K K K K K K K    K K K K
K 6:14 K K K K K K K K    K K K K

4:34 6:16 K K 12:31 14:31 K 16:31 K 18:31    7:36 9:42 13:42 17:42
4:39 6:22 K K 12:36 14:36 K 16:36 K 18:36    7:41 9:47 13:47 17:47
4:42 6:25 K K 12:39 14:39 K 16:39 K 18:39    7:44 9:50 13:50 17:50
K K 7:23 10:32 K K 15:32 K 17:32 K    K K K K

4:47 6:30 7:37 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44    7:49 9:55 13:55 17:55
4:49 6:32 7:40 l10:46 l12:46 14:46 l15:46 l16:46 17:46 18:46    7:51 9:57 13:57 17:57
4:53 6:36 7:44 l10:50 l12:50 14:50 l15:50 l16:50 17:50 18:50    7:55 10:01 14:01 18:01

15,000 49,000 46,000 46,000 45,000 45,000 46,000 45,000 46,000 45,000 30,000 32,000 15,000 43,000 43,000 43,000 634,000
15,000 49,000 46,000 46,000 45,000 45,000 46,000 45,000 46,000 45,000 30,000 32,000 15,000 43,000 43,000 43,000 634,000

Vysvětlivky: Databáze (145, 329), Databáze (145, 329)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

711 Louny-Mšené-lázn ě-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti
824 Cítoliby
881 Chlumčany,motorest
884 Toužetín,Sulec
884 Toužetín
884 Toužetín,Donín
874 Vrbno n.Lesy
874 Vrbno n.Lesy,žel.st.
871 Peruc,Hřivčice
871 Peruc
871 Peruc
871 Peruc,Černochov
777 Mšené-lázně,Ječovice
777 Mšené-lázně,Ředhošť
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,lázně

K

771 Budyně n.Ohří,Pražská
661 Roudnice n.L.,záv.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

Délka spoje 1.1.2016 [km] 

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

779 Martiněves
688 Račiněves
688 Račiněves,Motorest rozc.

779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779

H
X
6
+
l

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 562711: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156 158 160
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H

4:05 5:09  8:05 11:59 13:04 15:03 16:05 17:05 20:10 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52
4:06 5:10 6:35 8:06 12:00 13:05 15:04 16:06 17:06 20:11 7:58 11:58 15:58 19:58 21:53
4:07 5:11 6:36 8:07 12:01 13:06 15:05 16:07 17:07 20:12 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54
4:20 K 6:49 K K K K 16:20 K 20:25 K K K K K
K 5:15 K 8:11 12:05 13:10 15:09 K 17:11 K 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58
K 5:18 K 8:14 12:08 13:13 15:12 K 17:14 K 8:06 12:06 16:06 20:06 22:01
K 5:23 K 8:19 12:13 13:18 15:17 K 17:19 K 8:11 12:11 16:11 20:11 22:06
K 5:25 K 8:21 12:15 13:20 15:19 K 17:21 K 8:13 12:13 16:13 20:13 22:08
K K K K 12:17 K 15:21 K K K K K K K K
K K K K 12:21 K 15:25 K K K K K K K K
K 5:27 K 8:23 12:23 13:22 15:27 K 17:23 K 8:15 12:15 16:15 20:15 22:10

4:26 5:30 6:55 8:26 12:26 13:25 15:30 16:26 17:26 20:31 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13
4:27 5:31 6:56 8:27 12:27 13:27 15:31 16:27 17:27 20:32 8:19 12:19 16:19   
4:28 5:32 6:57 8:28 12:28 13:28 15:32 16:28 17:28 20:33 8:20 12:20 16:20   
4:31 5:35 7:00 8:31 12:31 13:31 15:35 16:31 17:31 20:36 8:23 12:23 16:23   
4:33 5:37 7:02 8:33 12:33 13:33 15:37 16:33 17:33 20:38 8:25 12:25 16:25   
4:35 5:39 7:05 8:35 12:35 13:35 15:39 16:35 17:35 20:40 8:27 12:27 16:27   
4:41 5:45 7:12 8:41 12:41 13:41 15:45 16:41 17:41 20:46 8:33 12:33 16:33   
4:42 5:46 7:13 8:42 12:42 13:42 15:46 16:42 17:42 20:47 8:34 12:34 16:34   
4:46 5:50 7:17 8:46 12:46 13:46 15:50 16:46 17:46 20:51 8:38 12:38 16:38   
4:47 5:51 7:18 8:47 12:47 13:47 15:51 16:47 17:47 20:52 8:39 12:39 16:39   
4:48 5:52 7:20 8:48 12:48 13:48 15:52 16:48 17:48 20:53 8:40 12:40 16:40   
4:50 5:54 7:22 8:50 12:50 13:50 15:54 16:50 17:50 20:55 8:42 12:42 16:42   
4:51 5:55 7:23 8:51 12:51 13:51 15:55 16:51 17:51 20:56 8:43 12:43 16:43   
4:52 5:56 7:24 8:52 12:52 13:52 15:56 16:52 17:52 20:57 8:44 12:44 16:44   
4:56 6:00 7:28 8:56 12:56 13:56 16:00 16:56 17:56 21:01 8:48 12:48 16:48   
K K K K K K K K K 21:03 K K K   

5:01 6:05 7:34 9:01 13:01 14:01 16:05 17:01 18:01 21:07 8:53 12:53 16:53   
5:05 6:09 7:38 9:05 13:05 14:05 16:09 17:05 18:05 21:11 8:57 12:57 16:57   
5:07 6:11 7:40 9:07 13:07 14:07 16:11 17:07 18:07 21:13      
5:11 6:15 7:44 9:11 13:11 14:11 16:15 17:11 18:11 21:17      

46,000 45,000 45,000 45,000 49,000 45,000 49,000 46,000 45,000 48,000 43,000 43,000 43,000 15,000 15,000 622,000
46,000 45,000 45,000 45,000 49,000 45,000 49,000 46,000 45,000 48,000 43,000 43,000 43,000 15,000 15,000 622,000

Vysvětlivky: Databáze (145, 329), Databáze (145, 329)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

711 Roudnice n.Labem-lázn ě-Mšené-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,záv.
771 Budyně n.Ohří,Pražská
688 Račiněves,Motorest rozc.
688 Račiněves
779 Martiněves
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Ječovice
871 Peruc,Černochov
871 Peruc
871 Peruc
871 Peruc,Hřivčice
874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

Cítoliby

874 Vrbno n.Lesy
884 Toužetín,Donín
884 Toužetín

Louny,žel.st.
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

801 Louny,U spravedlnosti
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga

884 Toužetín,Sulec
881 Chlumčany,motorest
824

H
X
6
+

801

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 25 základních vozidel v pracovní dny Vzor možných oběhů vozidel - Dolní Poohří od 1.5.2016

vůz vystavován 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Libochovice 22 22

Libochovice změna
23 23

Libochovice změna
24 24

Libochovice 8                                                               8

Libochovice 21 21

Mšené Lázně změna
19 19

Mšené Lázně 20 20

Mšené Lázně 18 18

Mšené Lázně změna
17 17

Budyně změna
5 5

Litoměřice změna
9 9

Litoměřice 14 14

Litoměřice 13 13

Malé Žernoseky 1 1

Brozany změna
6 6

Hrobce změna
10 10

Roudnice 25 25

Roudnice 16 16

Roudnice změna
15 15

Horní Beřkovice změna
11 11

Horní Beřkovice změna
12 12

Ledčice změna
7 7

Štětí 2 2

Sukorady změna
3 3

Dubá 4 4
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ŠTĚ-LIB
685/101

LIB-LTM
637/104

LTM-LIB
637/103

RNL-LIB
685/119

LIB-ŠTĚ
685/124

ŠTĚ-LIB
685/125

LIB-ŠTĚ
685/132

SUK-RNL
672/104

RNL-LTM
684/105

LTM-RNL
684/108

RNL-LIB
685/117

LIB-RNL
685/122

RNL-DUŠ
672/114

DUŠ-SUK
672/117

SUK-DUŠ DUŠ-SUK
672/123

DUB-RNL
672/102

RNL-DUB
672/109

DUB-DUŠ
672/116

DUŠ-SUK
672/119

SUK-DUŠ
672/122

BRO-RNL
681/121

RNL-BRO
681/120

RNL-LTM
684/129

LTM-RNL
684/132

RNL-DUB
672/127

PODB-RNL
685/106

RNL-LN
711/106

LN-RNL
711/107

RNL-SUK
672/121

SUK-RNL
672/124

RNL-Brníkov
679/120

LED-RNL
646/102

RNL-LED
646/101

LED-RNL
646/104

RNL-LIB
685/105

LIB-RNL
685/110

RNL-LED
646/107

LED-RNL
646/110

RNL-LTM

RNL-LED
646/115

LED-RNL
646/118

RNL-LN
711/116

LN-RNL
711/119

RNL-LED
646/123

RNL-LED
646/105

RNL-LIB
685/113

LIB-LTM
637/108

LTM-HB
683/111

RNL-LED
646/109

LED-RNL
646/112

RNL-LN
711/112

LN-RNL
711/113

RNL-LED
646/125

LOV-LIB
655/109

LIB-LOV
655/110

LOV-LIB
655/111

LTM-HB
683/113

HB-RNL
683/120

RNL-ŠTĚ
672/113

ŠTĚ-LIB
685/123

LIB-ŠTĚ
685/130

ŠTĚ-LIB
685/131

LIB-RNL
685/136

RNL-ŠTĚ
685/138

ŠTĚ-RNL
672/126

LIB-ŠTĚ
685/126

ŠTĚ-LIB
685/129

DUŠ-RNL
672/129

RNL-LN
711/104

LN-RNL
711/105

LOV-LIB
655/107

LIB-LOV
655/108

LOV-LIB
679/111

RNL-LTM
683/125

LTM-RNL
684/128

LN-RNL
711/115

LIB-RNL
685/118

RNL-LOV

LIB-RNL
685/104

RNL-ŠTĚ
672/105

ŠTĚ-RNL
685/111

ROH-HB
683/107

LED-RNL
646/106

RNL-ŠTĚ
672/107

ŠTĚ-BNO
685/115

M-L-RNL
679/105

RNL-LIB
679/108

LIB-LOV
655/112

LED-RNL
646/126

MŽ-LTM
651/102

LTM-LIB
637/101

LIB-ŠTĚ
685/108

ŠTĚ-RNL
672/108

HB-RCE
683/114

LOV-MŽ
651/111

MŽ-LTM

LTM-BRO
637/107

BRO-LTM
637/112

LTM-MŽ
651/117

MŽ-LTM
651/122

LTM-MŽ
651/119

MŽ-LTM
651/124

LTM-MŽ
651/121

LTM-MŽ
651/123

RNL-LED
646/111

LED-RNL
646/114

BRO-RNL
681/101

VĚD-BRO
681/102

BRO-RNL
681/103

RNL-BRO
681/104

BRO-RNL
681/105

RNL-LTM
684/109

LTM-BRO
638/111

BRO-ČER ČER-BRO BRO--ČER-RNL

RNL-BRO
681/114

BRO-VĚD
681/115

VĚD-BRO
681/116

BRO-VĚD
681/117

VĚD-BRO
681/118

BRO-RNL
681/119

RNL-LED
646/121

LED-RNL
646/124

RNL-BRO
681/122

BRO-RNL
681/123

RNL-ŠTĚ
685/142

ŠTĚ-RNL
685/137

RNL-BRO
681/124

RNL-LTM
683/123

LTM-RNL
684/126

RNL-LTM
684/127

LTM-M-L
638/127

M-L-LTM
638/128

LTM-RNL
684/134

LTM-RNL
683/101

RNL-ŠTĚ
672/101

ŠTĚ-SUK
672/103

SUK-RNL
672/106

LTM-MŽ
651/107

MŽ-LTM
651/114

LTM-RAD
638/121

RAD-LTM
638/124

LTM-RNL
684/130

RNL-LTM
684/131

LTM-RNL
683/131

ŽID-LTM
683/102

LTM-MŽ
651/101

MŽ-LTM
651/104

LTM-RNL
683/105

ČER-BRO
681/106

BRO-LTM
638/110

LTM-RNL
684/114

RNL-LN
711/110

LN-RNL
711/111

RNL-LED
646/117

LED-RNL
646/120

RNL-LED
646/119

LED-RNL
646/122

HB-LTM
683/104

LTM-MŽ
651/103

MŽ-LTM
651/106

LTM-LOV
651/105

LIB-LTM
637/110

LTM-HB
683/121

HB-LTM
683/128

LTM-HRO
683/127

LTM-HB
683/129

HB-LTM

LTM-RNL
684/112

HB-LTM
683/126

LTM-HB
683/125

LTM-RNL
684/102

RNL-LIB
685/103

LIB-LOV
655/104

LOV-VRB,
ČÍŽ-LOV

MŽ-LTM
651/108

LTM-MŽ
651/115

MŽ-LTM
651/120

LTM-HB
683/123

HB-LTM
683/134

LTM-M-L
638/101

RAD-LTM
638/106

LTM-M-L
638/105

M-L-LTM
638/112

LTM-RAD
638/117

RAD-LTM
638/120

LTM-RAD
638/123

RAD-LTM
638/126

RNL-LTM
684/101

LTM-RNL
684/104

RNL-LN
711/102

LN-RNL
711/103

RNL-LTM
683/108

LTM-RNL
684/110

RNL-BRO

RNL-LIB
685/121

LIB-RNL
685/140

RNL-LTM
684/111

LTM-RAD
638/113

RAD-LTM
638/116

LTM-RAD
638/119

RAD-LTM
638/122

LTM-M-L
638/125

RAD-LTM
638/104

LOV-LIB
679/124

LIB-LOV

LOV-M-L
679/107

LTM-RNL
684/116

RNL-LTM
684/121

LTM-RNL
684/124

RNL-LN
711/118

LN-M-L
711/121

M-L-LOV
679/102

LTM-M-L
638/115

M-L-BRN-BNO
685/128

BNO-LTM
638/118

LIB-ŠTĚ
685/134

ŠTĚ-LIB
685/135

RNL-LTM
684/133

LTM-M-L
638/129

RAD-LTM
638/102

LTM-RAD
638/103

RAD-LTM
638/108

M-L-LOV
679/110

RNL-LN
711/120

LN-M-L
711/123

LOV-LTM

LTM-LIB
637/105

LIB-RNL
679/109

RNL-LIB
679/114

LOV-LIB
655/117

LOV-LIB
679/103

LIB-LTM
637/106

LTM-BRO
638/107

BRO-ČER
681/107

BRO-VĚD
681/109

HB-LTM
683/116

LTM-MŽ
651/113

MŽ-LTM
651/118

LTM-LIB
637/109

LIB-LOV
679/126

LOV-RNL
679/113

RNL-DUB
672/125

DUB-RNL
672/128

LOV-LIB
655/113

LIB-LOV
655/114

MŽ-LTM
651/126

ČER-BRO
681/108

HB-RNL
683/136

RNL-HB
683/133

RNL-LTM

683/138

M-L-RNL
711/101

CTI-HB
646/131

BNO-RAD
638/131

M-L-LTM
638/130

LTM-BNO
638/133

RNL-ROV-RNL
646/133-4

LTM-LOV
651/109

LIB-LOV
655/116

HB-RNL
646/130

LIB-ŠTĚ
685/116

ŠTĚ-DUŠ
672/110

DUŠ-RNL
672/111

RNL-LTM
684/103

LTM-RNL
684/106

RNL-LTM
684/119

LTM-RNL
684/122

LTM-RNL
684/118

HB-RNL
683/110

Níž-RNL
685/112

LIB-LOV
655/120

LOV-LIB
655/121

LIB-ŠTĚ
685/102

ŠTĚ-KOST N.O-LIB 
685/107-109-114

RNL-ŠTĚ
685/120

ŠTĚ-DUŠ

672/112

DUŠ-SUK
672/115

SUK-RNL
672/118

RNL-PODB-LIB
685/127

LIB-LOV
655/118

LOV-LIB
655/119

LIB-RNL LIB-LOV
655/122

LOV-LIB
655/123

RNL-LN
711/108

LN-RNL
711/109

RNL-LN
711/114

LN-RNL
711/117

RNL-LIB
685/133

LIB-LTM
637/102

LTM-HB
683/103

RNL-LIB
679/118

LOV-MŽ
651/125

RNL-LTM
684/107

LTM-HB
683/115

HB-LTM
683/124

RAD-LTM
638/114

RNL-LTM
684/117

LTM-RNL
684/120

RNL-LTM
684/113

LTM-LIB
637/111

LIB-RNL
679/115

LTM-RAD
638/109

LIB-LTM
637/114

LTM-LIB
637/113

LIB-LOV
655/102

RNL-LIB
679/122

ROV-RNL
646/132

LOV-LIB
655/101

LIB-RNL
679/117

LOV-LIB
655/115

LIB-RNL
679/119

RNL-LED
646/113

LED-RNL
646/116

LTM-HB
683/119

RNL-ČER-
RNL-681

RNL-LTM
683/118

ČIH

LTM-LOV
651/127

RNL-LTM
683/130

BNO-LTM
638/132

RCE-LTM
683/112



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 8 vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Dolní Poohří od 1.5.2016

vůz vystavován 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Roudnice EX

Mšené E LTM-MŽ 

Mšené X

Mšené E

Mšené X

Litoměřice E

Litoměřice X

Litoměřice E

Litoměřice X

Horní Beřkovice E

Horní Beřkovice X

Libochovice E

Libochovice X

M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L

RNL-LED LED-RNL

RNL-LED LED-RNL

RNL-LED LED-RNL

LIB-RNL

RNL-LIB

HB-LTM LTM-HB HB-LTM

LTM-HB HB-LTM

LTM-HB

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-M-L

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL

RNL-M-L

RNL-LN LN-RNL

RNL-LN LN-RNL

RNL-LN LN-RNL

RNL-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL

LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL

RNL-LIB

RNL-LIB LIB-RNL

HB - LTM

LTM - HB

RNL - BRO

M-L-RNL

LED-RNL

BRO-RNL

LTM-M-LM-L-LTM M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM LTM-M-L

M-L-LTM LTM-HB HB-LTM

LTM-M-L M-L-LTM LTM-BRO RNL - M-L

LTM-M-L M-L-LTM LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-HB

LTM-RNL RNL-LTM

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-RNL RNL-LTMRNL-LIB LIB-RNL

HB-LTM

LTM-HB HB-LTM

RNL-LTM LTM-RNLLIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL RNL-LIB

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

RNL-LED LED-RNL RNL-LED LED-RNL

RNL-LED LED-RNL RNL-M-L

RNL-LN LN-RNL RNL-LN LN-RNL

RNL-LN LN-RNL

M-L-RNL



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Dodatek č.7 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období let 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 252 5 544,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 31,0 252 7 812,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 252 6 300,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 27,0 252 6 804,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 252 3 780,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 252 3 780,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 252 3 780,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 32,0 252 8 064,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 252 6 552,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 9,0 252 2 268,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 23,0 169 3 887,00 provoz od 1.5.16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 23,0 252 5 796,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 52 1 508,00 sobota

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 52 1 508,00 sobota

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 114 3 306,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 114 3 306,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 114 3 306,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 114 3 306,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 114 3 306,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 114 3 306,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 114 3 306,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 114 3 306,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 114 3 306,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 114 3 306,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 62 1 798,00 neděle a svátek

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 62 1 798,00 neděle a svátek

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 62 930,00 neděle a svátek

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 12,0 62 744,00 neděle a svátek

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 14,0 252 3 528,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,0 252 3 528,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,0 56 616,00 prázdniny

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 11,0 252 2 772,00

 



Dodatek č.7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 16,0 196 3 136,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 131 5,0 196 980,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 6,0 196 1 176,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 6,0 196 1 176,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 6,0 196 1 176,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,0 56 112,00 prázdniny

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 1,0 252 252,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 142 1,0 83 83,00 provoz do 1.5.16

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 142 0,0 169 0,00 provoz od 1.5.16

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,0 252 504,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,0 252 504,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,0 252 504,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 114 1 938,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,0 114 228,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 62 992,00 neděle a svátek

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 252 2 268,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,0 252 2 268,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 252 1 008,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 252 2 268,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 252 1 260,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 7,0 252 1 764,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 196 1 568,00 školní

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 252 9 324,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 252 4 032,00

 



Dodatek č.7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 252 6 804,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 252 3 276,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 252 6 804,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 252 3 276,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 252 9 324,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 252 1 512,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 252 3 276,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 252 1 512,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 252 8 064,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 252 10 584,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 252 8 064,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 252 6 804,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 252 8 064,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 252 8 064,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 252 6 804,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 252 8 064,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 252 8 064,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 27,0 252 6 804,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 37,0 252 9 324,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 252 3 276,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 252 9 324,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 252 9 324,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 5,0 252 1 260,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 37,0 252 9 324,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 252 8 568,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 196 784,00 školní

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 252 9 324,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 252 8 820,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 252 9 072,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 37,0 252 9 324,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 252 9 072,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 196 1 960,00 školní

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 252 12 600,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 37,0 252 9 324,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 252 8 820,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 252 1 260,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 36,0 252 9 072,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 252 9 072,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 34,0 252 8 568,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 1,0 252 252,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 252 8 820,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 62 2 170,00 neděle a svátek

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 252 3 528,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,0 252 2 772,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 252 4 032,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 13,0 252 3 276,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 252 3 528,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 252 3 528,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 252 3 528,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 252 3 528,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 252 3 024,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,0 252 504,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,0 252 1 260,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,0 252 1 008,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,0 252 1 512,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 62 682,00 neděle a svátek

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 11,0 62 682,00 neděle a svátek

 



Dodatek č.7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 252 10 332,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 41,0 252 10 332,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 8,0 83 664,00 provoz do 1.5.16

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.16

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 18,0 83 1 494,00 provoz do 1.5.16

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 0,0 169 0,00 provoz od 1.5.16

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 17,0 252 4 284,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 28,0 83 2 324,00 provoz do 1.5.16

Dolní Poohří 684 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.16

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 18,0 83 1 494,00 provoz do 1.5.16

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.16

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 28,0 83 2 324,00 provoz do 1.5.16

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.16

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 44,0 252 11 088,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 252 11 592,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 27,0 252 6 804,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 252 7 056,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 29,0 252 7 308,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 114 5 244,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 114 5 244,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 114 5 244,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 114 5 244,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 114 5 244,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 114 5 244,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 62 2 728,00 neděle a svátek

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 62 2 728,00 neděle a svátek

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 252 5 544,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 114 2 736,00

 



Dodatek č.7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 114 2 622,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 114 2 736,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 114 2 622,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 252 9 828,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 252 5 544,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 252 6 300,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 252 10 836,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 252 9 576,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 252 1 764,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 18,0 252 4 536,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 252 2 268,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 252 6 048,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 252 1 512,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 252 8 316,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 38,0 252 9 576,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 252 6 552,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 252 10 080,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 252 11 592,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 252 10 080,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 252 10 080,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 252 6 300,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,0 196 1 176,00 školní

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 252 10 080,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 252 11 088,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 252 11 592,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 252 10 080,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 252 11 592,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 39,0 83 3 237,00 provoz do 1.5.16

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 40,0 169 6 760,00 provoz od 1.5.16

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 252 4 788,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 252 5 040,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 114 4 560,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 114 2 394,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 114 2 166,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 114 2 280,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 114 2 166,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 62 1 054,00 neděle a svátek

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 252 3 780,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 252 11 592,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 252 12 348,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 252 11 592,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 252 11 592,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 252 12 348,00

 



Dodatek č.7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 252 11 592,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 252 12 348,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 252 11 592,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 252 11 592,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 252 11 340,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 252 12 096,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 252 7 560,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 252 8 064,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 114 1 710,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 114 4 902,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 114 1 710,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 62 930,00 neděle a svátek

Celkem za oblast 2 245 825,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2245825,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,64 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,39 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 137146 Kč 1390797,59
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 57566006,15

Dodatek č. 7

 



Dodatek č. 7 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období let 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 31,0 253 7 843,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 23,0 253 5 819,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 23,0 253 5 819,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 63 945,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 12,0 63 756,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,0 56 616,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 11,0 253 2 783,00

 



Dodatek č. 7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 16,0 201 3 216,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 131 5,0 201 1 005,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,0 56 112,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 1,0 253 253,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,0 63 126,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 63 1 008,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 201 1 608,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 253 3 289,00

 



Dodatek č. 7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 253 10 626,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 253 8 602,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 201 804,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 253 12 650,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 34,0 253 8 602,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 1,0 253 253,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 63 2 205,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 11,0 63 693,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 24,0 253 6 072,00

 



Dodatek č. 7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 253 10 373,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 41,0 253 10 373,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 113 2 712,00

 



Dodatek č. 7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 253 10 879,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 253 11 385,00

 



Dodatek č. 7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 253 12 144,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 253 7 590,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 63 945,00

Celkem za oblast 2 254 716,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2254716,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,64 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,39 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 146037 Kč 1480961,22
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 57656169,78

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 



Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 



Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 
 

Tabulka pro úpravu cen 
Oblast Dolní Pooh ří 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 27,49 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,996 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 19,243 

 
 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 
2015 

27,49 

Doplňková cena na 1 km v roce 
2015 

10,996 

Úspora na 1 km v roce 2015 19,243 
 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 Kč 36,31 Kč -1,1236 Kč 

 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v 
roce 2016 

26,64 Kč 

Doplňková cena na 1 km v 
roce 2016 

10,141 Kč 

Úspora na 1 km v roce 
2016 

18,388 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
CHOMUTOVSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 51 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 3 

změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 4. 1. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. 

 
2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 

měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 5 
Smlouvy:  

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,14 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,15 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,15 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 5 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 5 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 



 strana 3 / 3 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 21,0 114 2 394,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 21,0 114 2 394,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 21,0 114 2 394,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 21,0 114 2 394,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 21,0 114 2 394,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 21,0 114 2 394,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 17,0 252 4 284,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 18,0 252 4 536,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 18,0 252 4 536,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 18,0 252 4 536,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 18,0 252 4 536,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 17,0 252 4 284,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 17,0 252 4 284,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 18,0 252 4 536,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 17,0 252 4 284,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 6,0 252 1 512,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,0 252 6 804,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,0 252 6 804,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 6,0 252 1 512,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,0 252 6 804,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,0 252 6 804,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 31,0 252 7 812,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 32,0 252 8 064,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,0 252 6 804,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 32,0 252 8 064,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,0 252 6 804,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,0 252 6 804,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 32,0 252 8 064,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,0 252 6 804,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,0 252 6 804,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,0 252 6 804,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 32,0 114 3 648,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 32,0 114 3 648,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 32,0 114 3 648,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 32,0 114 3 648,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,0 114 3 192,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,0 114 3 192,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 25,0 252 6 300,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 32,0 252 8 064,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 23,0 252 5 796,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,0 252 2 016,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,0 252 2 016,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,0 252 5 796,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 31,0 252 7 812,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 31,0 252 7 812,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 11,0 252 2 772,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,0 196 980,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,0 252 3 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 31,0 252 7 812,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 31,0 252 7 812,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,0 252 7 812,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,0 252 7 812,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,0 196 2 352,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 23,0 252 5 796,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,0 252 5 796,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 32,0 252 8 064,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 12,0 196 2 352,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 23,0 252 5 796,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 31,0 252 7 812,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 23,0 252 5 796,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 31,0 252 7 812,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,0 252 3 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,0 252 1 008,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 23,0 114 2 622,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 23,0 114 2 622,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 23,0 114 2 622,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 23,0 114 2 622,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,0 114 912,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,0 62 496,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,0 114 912,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,0 114 912,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,0 114 912,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,0 252 2 772,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 24,0 252 6 048,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,0 252 2 772,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,0 252 2 772,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 25,0 252 6 300,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 25,0 252 6 300,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 25,0 252 6 300,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 25,0 252 6 300,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 25,0 252 6 300,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 25,0 252 6 300,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 25,0 196 4 900,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 28,0 196 5 488,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 25,0 252 6 300,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 28,0 252 7 056,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,0 252 2 772,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,0 114 1 254,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,0 114 1 140,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 25,0 114 2 850,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 25,0 114 2 850,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 25,0 114 2 850,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 25,0 114 2 850,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 25,0 114 2 850,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 25,0 114 2 850,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,0 114 1 254,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,0 114 1 254,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 7,0 196 1 372,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,0 196 3 136,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 5,0 196 980,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 20,0 56 1 120,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 16,0 252 4 032,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,0 196 1 176,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,0 196 1 764,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,0 252 4 032,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 16,0 252 4 032,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 16,0 252 4 032,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 20,0 252 5 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,0 252 4 032,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 20,0 114 2 280,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 20,0 114 2 280,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 20,0 114 2 280,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 20,0 114 2 280,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 20,0 114 2 280,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 20,0 114 2 280,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 101 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 102 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 103 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 104 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 105 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 106 21,0 252 5 292,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 107 18,0 252 4 536,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 108 18,0 252 4 536,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 151 21,0 62 1 302,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 152 21,0 62 1 302,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 153 18,0 114 2 052,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 154 18,0 114 2 052,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 155 18,0 114 2 052,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 156 18,0 114 2 052,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,0 196 3 136,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 14,0 56 784,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 15,0 56 840,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 15,0 196 2 940,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 15,0 56 840,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 16,0 196 3 136,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,0 252 3 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,0 114 1 710,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,0 114 1 710,00

Celkem za oblast 886 990,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 886990,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 865442,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 21548 Kč 218712,20
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 22841366,08

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 21,0 113 2 373,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 21,0 113 2 373,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 21,0 113 2 373,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 21,0 113 2 373,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 21,0 113 2 373,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 21,0 113 2 373,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 17,0 253 4 301,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 18,0 253 4 554,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 18,0 253 4 554,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 18,0 253 4 554,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 18,0 253 4 554,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 17,0 253 4 301,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 17,0 253 4 301,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 18,0 253 4 554,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 17,0 253 4 301,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 6,0 253 1 518,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,0 253 6 831,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,0 253 6 831,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 6,0 253 1 518,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,0 253 6 831,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,0 253 6 831,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 31,0 253 7 843,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 32,0 253 8 096,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,0 253 6 831,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 32,0 253 8 096,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,0 253 6 831,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,0 253 6 831,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 32,0 253 8 096,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,0 253 6 831,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,0 253 6 831,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,0 253 6 831,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 32,0 113 3 616,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 32,0 113 3 616,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 32,0 113 3 616,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 32,0 113 3 616,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,0 113 3 164,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,0 113 3 164,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 25,0 253 6 325,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 32,0 253 8 096,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 23,0 253 5 819,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,0 253 2 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,0 253 2 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,0 253 5 819,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 31,0 253 7 843,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 31,0 253 7 843,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 11,0 253 2 783,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,0 201 1 005,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,0 253 3 036,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 31,0 253 7 843,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 31,0 253 7 843,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,0 253 7 843,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,0 253 7 843,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,0 201 2 412,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 23,0 253 5 819,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,0 253 5 819,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 32,0 253 8 096,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 12,0 201 2 412,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 23,0 253 5 819,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 31,0 253 7 843,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 23,0 253 5 819,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 31,0 253 7 843,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,0 253 3 036,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,0 253 1 012,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 23,0 113 2 599,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 23,0 113 2 599,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 23,0 113 2 599,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 23,0 113 2 599,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,0 113 904,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,0 63 504,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,0 113 904,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,0 113 904,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,0 113 904,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,0 253 2 783,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 24,0 253 6 072,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,0 253 2 783,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,0 253 2 783,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 25,0 253 6 325,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 25,0 253 6 325,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 25,0 253 6 325,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 25,0 253 6 325,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 25,0 253 6 325,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 25,0 253 6 325,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 25,0 201 5 025,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 28,0 201 5 628,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 25,0 253 6 325,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 28,0 253 7 084,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,0 253 2 783,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,0 113 1 243,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,0 113 1 130,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 25,0 113 2 825,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 25,0 113 2 825,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 25,0 113 2 825,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 25,0 113 2 825,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 25,0 113 2 825,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 25,0 113 2 825,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,0 113 1 243,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,0 113 1 243,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 7,0 201 1 407,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,0 201 3 216,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 5,0 201 1 005,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 20,0 52 1 040,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 16,0 253 4 048,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,0 201 1 206,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,0 201 1 809,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,0 253 4 048,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 16,0 253 4 048,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 16,0 253 4 048,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 20,0 253 5 060,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,0 253 4 048,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 20,0 113 2 260,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 20,0 113 2 260,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 20,0 113 2 260,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 20,0 113 2 260,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 20,0 113 2 260,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 20,0 113 2 260,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 101 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 102 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 103 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 104 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 105 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 106 21,0 253 5 313,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 107 18,0 253 4 554,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 108 18,0 253 4 554,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 151 21,0 63 1 323,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 152 21,0 63 1 323,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 153 18,0 113 2 034,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 154 18,0 113 2 034,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 155 18,0 113 2 034,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 156 18,0 113 2 034,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,0 201 3 216,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 14,0 52 728,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 15,0 52 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 15,0 201 3 015,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 15,0 52 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 16,0 201 3 216,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,0 113 1 695,00

Celkem za oblast 889 509,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 889509,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 865442,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 24067 Kč 244280,05
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 22866933,93

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 



Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 



Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2016 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015 11,00 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 18,00 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 26,14 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016 10,15 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 17,15 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
KADAŇ - ŽATEC 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 52 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 9. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek  
č. 1. Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 6. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 22. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek  
č. 4. Dne 4. 1. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 6 
Smlouvy:  

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 22,84 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 8,63 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 15,73 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 6 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 6 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 



 strana 3 / 3 

Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,0 196 6 272,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 18,0 56 1 008,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 22,0 56 1 232,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 36,0 196 7 056,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,0 252 3 528,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,0 252 3 528,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,0 196 6 272,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 14,0 252 3 528,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 18,0 56 1 008,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 32,0 196 6 272,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 18,0 56 1 008,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 10,0 252 2 520,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,0 252 2 520,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 252 9 828,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 32,0 252 8 064,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,0 252 7 812,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 252 9 576,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 32,0 252 8 064,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 32,0 252 8 064,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 21,0 252 5 292,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 20,0 252 5 040,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,0 252 13 104,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,0 252 5 040,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 20,0 252 5 040,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,0 252 9 576,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 52,0 252 13 104,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 38,0 252 9 576,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 52,0 252 13 104,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,0 252 9 576,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,0 252 12 852,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 38,0 252 9 576,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,0 252 5 040,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 6,0 252 1 512,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,0 252 9 576,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,0 114 2 280,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 38,0 114 4 332,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 20,0 114 2 280,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,0 114 5 814,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 44,0 114 5 016,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 12,0 252 3 024,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 23,0 196 4 508,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 23,0 196 4 508,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,0 196 2 940,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 15,0 196 2 940,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,0 252 8 568,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,0 252 4 788,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 20,0 252 5 040,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 6,0 252 1 512,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,0 252 4 788,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,0 252 8 568,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 18,0 252 4 536,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 6,0 196 1 176,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 6,0 252 1 512,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 37,0 252 9 324,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 6,0 196 1 176,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,0 252 4 788,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,0 252 8 568,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,0 252 4 788,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 34,0 252 8 568,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,0 252 4 788,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 107 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 108 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 15,0 62 930,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 8,0 62 496,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 153 15,0 114 1 710,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 154 15,0 114 1 710,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 155 14,0 114 1 596,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 156 14,0 114 1 596,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,0 196 1 176,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 5,0 196 980,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,0 196 4 704,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 5,0 196 980,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,0 196 1 176,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 5,0 196 980,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,0 196 1 176,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 5,0 196 980,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,0 196 1 176,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 196 4 508,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 252 6 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 30,0 252 7 560,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 30,0 252 7 560,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 30,0 252 7 560,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 30,0 252 7 560,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 30,0 252 7 560,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 30,0 252 7 560,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 30,0 252 7 560,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 30,0 252 7 560,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 25,0 252 6 300,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,0 252 1 260,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 252 6 048,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,0 252 7 308,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,0 252 6 552,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 196 1 568,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 196 1 568,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,0 252 7 308,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,0 252 1 260,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 252 5 796,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 24,0 114 2 736,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 24,0 114 2 736,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 24,0 114 2 736,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 24,0 114 2 736,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 24,0 114 2 736,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 24,0 114 2 736,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 24,0 114 2 736,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 24,0 114 2 736,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 10,0 252 2 520,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 10,0 252 2 520,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 10,0 252 2 520,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 10,0 252 2 520,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,0 252 3 780,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,0 252 8 064,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,0 252 8 316,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 33,0 252 8 316,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,0 252 8 820,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,0 252 7 308,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,0 252 8 316,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,0 252 7 308,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 33,0 252 8 316,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,0 252 7 308,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,0 252 7 308,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 252 6 804,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 252 6 804,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,0 252 6 552,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,0 70 2 030,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,0 44 1 188,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 10,0 252 2 520,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 12,0 252 3 024,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 12,0 252 3 024,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 12,0 252 3 024,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 12,0 252 3 024,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 12,0 252 3 024,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 12,0 252 3 024,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 10,0 252 2 520,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,0 196 1 960,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,0 196 3 724,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,0 196 3 724,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,0 196 1 960,00

Celkem za oblast 1 503 130,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 503 130,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,84 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,73 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 16174 Kč 139581,62
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 34101656,66

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 22,0 52 1 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 36,0 201 7 236,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 253 9 867,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,0 253 7 843,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 21,0 253 5 313,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,0 113 2 260,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 38,0 113 4 294,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 20,0 113 2 260,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,0 113 5 763,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 44,0 113 4 972,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,0 201 3 015,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 15,0 201 3 015,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 6,0 201 1 206,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 37,0 253 9 361,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 6,0 201 1 206,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 107 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 108 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 15,0 62 930,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 8,0 62 496,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 153 15,0 113 1 695,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 154 15,0 113 1 695,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 155 14,0 113 1 582,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 156 14,0 113 1 582,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,0 206 4 944,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 253 6 072,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 25,0 253 6 325,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,0 253 6 578,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,0 253 8 855,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 253 6 831,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,0 253 6 578,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,0 201 2 010,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,0 201 3 819,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,0 201 3 819,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,0 201 2 010,00

Celkem za oblast 1 508 497,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 508 497,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,84 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,73 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 21541 Kč 185898,83
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 34147973,87

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501


Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 23,69 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015)   9,48 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 16,58 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 23,69 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015   9,48 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 16,58 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 22,84 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016   8,63 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 15,73 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LITOMĚŘICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 53 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 9. 4. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 15. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 19. 2. 
2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne xx. yy. 2016 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. 
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 6 
Smlouvy:  

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 24,01 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,10 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 16,55 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 6 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 6 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 



 strana 3 / 3 

Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil  
statutární ředitel 

BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Dodatek č.6 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 196 1 568,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 196 1 568,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 13,0 40 520,00 do 28.2.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 8,0 212 1 696,00 od 28.2.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 13,0 40 520,00 do 28.2.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 8,0 212 1 696,00 od 28.2.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 13,0 196 2 548,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 8,0 196 1 568,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 13,0 196 2 548,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 13,0 196 2 548,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 6,0 114 684,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 6,0 114 684,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 8,0 114 912,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 8,0 114 912,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 13,0 114 1 482,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 8,0 114 912,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 6,0 114 684,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 6,0 114 684,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 8,0 114 912,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 8,0 114 912,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 8,0 114 912,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 13,0 114 1 482,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 301 6,0 212 1 272,00 nový od 28.2.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 302 6,0 212 1 272,00 nový od 28.2.2016

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 196 1 372,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 12,0 204 2 448,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 0,0 252 0,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 20,0 252 5 040,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 108 0,0 252 0,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 0,0 252 0,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 252 756,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 20,0 252 5 040,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 14,0 40 560,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 20,0 212 4 240,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 3,0 252 756,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 13,0 40 520,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 212 4 028,00 provoz od 28.2.16

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 13,0 40 520,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 19,0 212 4 028,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 13,0 40 520,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 19,0 212 4 028,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 20,0 252 5 040,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 0,0 252 0,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 3,0 252 756,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 19,0 252 4 788,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 0,0 252 0,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 3,0 252 756,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 19,0 196 3 724,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 0,0 196 0,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 19,0 196 3 724,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 12,0 52 624,00 jede so+14

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 19,0 114 2 166,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 19,0 114 2 166,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 19,0 114 2 166,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 19,0 114 2 166,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 19,0 114 2 166,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 19,0 114 2 166,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 19,0 114 2 166,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 252 4 032,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 196 4 116,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 196 4 116,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 196 4 116,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 29,0 40 1 160,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 30,0 212 6 360,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 252 8 064,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 252 8 064,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 252 3 528,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 252 3 528,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 252 3 276,00

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 196 6 076,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 196 6 076,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 196 5 292,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 196 5 292,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 196 3 136,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 196 2 548,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 56 392,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 56 392,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 196 4 312,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 20,0 196 3 920,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 196 2 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 20,0 196 3 920,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 196 1 372,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 196 1 372,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 9,0 40 360,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 6,0 212 1 272,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 252 2 268,00

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 9,0 40 360,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 6,0 212 1 272,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 42,0 40 1 680,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 39,0 212 8 268,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 252 9 072,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 252 10 836,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 252 10 836,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 252 10 836,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 196 7 840,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 196 8 232,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 252 1 260,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 8,0 40 320,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 9,0 212 1 908,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 5,0 252 1 260,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 4,0 40 160,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 5,0 212 1 060,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 117 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 252 252,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 252 252,00

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 151 13,0 196 2 548,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 152 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 154 2,0 168 336,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 52 104,00 jede so+14

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 114 570,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 114 570,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 114 570,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 114 570,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 252 4 032,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 23,0 40 920,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 16,0 212 3 392,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 28,0 40 1 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 27,0 212 5 724,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 23,0 40 920,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 40,0 212 8 480,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 7,0 40 280,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 24,0 212 5 088,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 44,0 252 11 088,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 23,0 40 920,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 17,0 212 3 604,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 7,0 40 280,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 13,0 212 2 756,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 130 0,0 40 0,00 provoz do 28.2.2016

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 131 0,0 40 0,00 provoz do 28.2.2016

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 252 7 308,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 252 7 308,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 23,0 34 782,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 17,0 168 2 856,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 155 7,0 34 238,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 155 7,0 0 0,00 provoz do 28.2.2016

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 196 4 704,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 252 3 528,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 252 6 804,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 4,0 34 136,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 13,0 168 2 184,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 152 9,0 168 1 512,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 4,0 34 136,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 13,0 168 2 184,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 154 9,0 168 1 512,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 141 1,0 1 1,00 jede prázdniny, provoz do 28.2.16

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 196 3 332,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 14,0 196 2 744,00 jede škol.vyuč.

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 4,0 196 784,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 14,0 196 2 744,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 196 2 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

1 270 597,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 270 597,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,01 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,10 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,55 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 165080 Kč 1502228,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00 Dodatek č. 6
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 045 691,17 Kč

Celkem za oblast

 



Dodatek č.6 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2017-2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 201 1 608,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 201 1 608,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 8,0 201 1 608,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 6,0 113 678,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 6,0 113 678,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 8,0 113 904,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 8,0 113 904,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 13,0 113 1 469,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 8,0 113 904,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 6,0 113 678,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 6,0 113 678,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 8,0 113 904,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 8,0 113 904,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 8,0 113 904,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 13,0 113 1 469,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 301 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 302 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 201 1 407,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 12,0 204 2 448,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 253 759,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 3,0 253 759,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 19,0 253 4 807,00

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 3,0 253 759,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 3,0 253 759,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 19,0 201 3 819,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 19,0 201 3 819,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 12,0 52 624,00 jede so+14

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 19,0 113 2 147,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 19,0 113 2 147,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 19,0 113 2 147,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 19,0 113 2 147,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 19,0 113 2 147,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 19,0 113 2 147,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 19,0 113 2 147,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 201 4 221,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 201 4 221,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 201 4 221,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 201 6 231,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 201 6 231,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 253 2 530,00

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 201 5 427,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 201 5 427,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 201 3 216,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 52 364,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 52 364,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 201 4 422,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 20,0 201 4 020,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 201 3 015,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 20,0 201 4 020,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 201 1 407,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 201 1 407,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 253 9 361,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 39,0 253 9 867,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 253 9 108,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 253 9 361,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 253 9 361,00

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 253 10 879,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 253 10 879,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 253 10 879,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 253 9 361,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 201 8 040,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 201 8 442,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 117 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 253 253,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 253 253,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 151 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 154 2,0 201 402,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 52 104,00 jede so+14

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 113 565,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 113 565,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 113 565,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 113 565,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 44,0 253 11 132,00

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 17,0 253 4 301,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 253 10 120,00

 



Dodatek č.6 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 253 7 337,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 253 7 337,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 17,0 201 3 417,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 201 4 824,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 154 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 201 3 417,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 4,0 201 804,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 201 3 015,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

1 280 328,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 280 328,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,01 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,10 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,55 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 174811 Kč 1590780,10
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 134 243,27 Kč

Celkem za oblast

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 



Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 



Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2016 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 24,86 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015)   9,95 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,40 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 24,86 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015   9,95 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 17,40 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 24,01 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016   9,10 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 16,55 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
LITVÍNOV - BÍLINA 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 54 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 5 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 18. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 28. 5. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
4. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 21. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 5 
Smlouvy:  

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 24,07 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,12 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 16,59 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 5 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 5 Smlouvy.  

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  



 strana 3 / 5 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  
 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 12. 6. 2016. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

10. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

11. Změnou vedení linky 521 dochází k prodloužení stávající linky o úsek z Brandova do 
Olbernhau. Smluvní strany tímto potvrzují, že Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 
odst. 3 písm. a) Smlouvy, Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) 
Smlouvy, ani Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy nebudou 
tímto prodloužením dotčena. Dopravci však v důsledku prodloužení linky do 
Německa vzniknou dodatečné náklady, které spočívají ve zvýšených nákladech na 
pracovní sílu v důsledku nutnosti dodržení minimální mzdy v Německu a v nákladech 
spočívajících v nutnosti vynaložit poplatky za nákup, pořízení či použití nezbytné 
infrastruktury na území Německa. Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci takové 
skutečné účelně a hospodárně vynaložené dodatečné náklady nezbytné pro provoz 
linky 521 na území Německa v rozsahu, v jakém tyto náklady převyšují jim 
odpovídající náklady nezbytné pro plnění Smlouvy na území České republiky, 
nejvýše však ve výši 200 000,- Kč za kalendářní rok. Tyto náklady budou vyúčtovány 
jednou ročně po skončení předmětného kalendářního roku v celkovém ročním 
vyúčtování. Přílohou budou kopie dokladů, případně výpočet prokazující naplnění 
shora uvedených podmínek, a to zejména podmínky skutečného a účelného 
vynaložení takových dodatečných nákladů. Jestliže by Smlouva nebo provozování 
linky 521 na území Německa netrvaly celý kalendářní rok, snížil by se maximální 
rozsah hrazených nákladů uvedený v bezprostředně předcházející větě ve 
stejném poměru, v jakém by bylo trvání Smlouvy nebo provozování linky 521 na 
území Německa kratší než jeden kalendářní rok. 

 

 

 



 strana 4 / 5 

Článek 2 
 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 
 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 



 strana 5 / 5 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

401 4:38  5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:38 17:14 18:14 19:24 4:38 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:40 19:24
401 4:43  5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:43 17:19 18:19 19:29 4:43 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:45 19:29
401 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
485 4:47  5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:47 17:23 18:23 19:33 4:47 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:49 19:33
482 4:49  5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:49 17:25 18:25 19:35 4:49 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:51 19:35
481 4:51  5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:51 17:27 18:27 19:37 4:51 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:53 19:37
481 4:54  5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:54 17:30 18:30 19:40 4:54 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:56 19:40
481 4:55  5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:55 17:31 18:31 19:41 4:55 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:57 19:41
483 4:57  5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:57 17:33 18:33 19:43 4:57 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:59 19:43
483 4:59  K K K K K K K K K K 16:59 K K K 4:59 K K K K K K 17:01 K
461 5:02  5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:02 17:35 18:35 19:45 5:02 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:04 19:45
461 5:04  5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:04 17:37 18:37 19:47 5:04 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:06 19:47
461 5:05  5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:05 17:38 18:38 19:48 5:05 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:07 19:48
461 5:07  5:41 6:41 7:40 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:07 17:40 18:41 19:50 5:07 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:09 19:50
461 K  5:43 6:43 7:42 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 K 17:42 18:43 19:52 K 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 K 19:52
461 5:12  K K  K K K K K K K 17:12  K  5:12       17:14  
461   J J  J J J J J J J   J           
461   5:48 6:48  8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48   18:48           
473   5:52 6:52  8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52   18:52           
473   5:55 6:55  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55   18:55           
475   5:59 6:59  8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59   18:59           
854  5:02 6:02 7:04  9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02   19:02           
245  K K 7:07  K K K K K K K   K           
245  5:05 6:05 7:10  9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05   19:05           
851  K K 7:15  K K K K K K K   K           
851  K K 7:17  K K K K K K K   K           
853  5:08 6:08 7:20  9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08   19:08           
856  5:13 6:13 7:25  9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13   19:13           
856  5:15 6:15 7:27  9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15   19:15           
801  5:18 6:18 7:30  9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18   19:18           
801  5:19 6:19 7:31  9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19   19:19           
801  5:21 6:21 7:33  9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21   19:21           

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf
db

K
H
X
6
+
ce

Louny,sokolovna
Louny,aut.nádr.

SOBOTA + NEDĚLE

J

Libčeves,Mnichov
Raná
Dobroměřice,Jednota
Dobroměřice
Louny,Žižkova

Měrunice,rozc.
Kozly
Bělušice,ObÚ
Odolice,rozc.0.5
Libčeves,Charvatce

Bílina,VMG I
Bílina,Lidl
Bílina,poliklinika
Hrobčice
Hrobčice,Mirošovice

Chudeřice,záv.
Chudeřice,nám.
Bílina,sídliště
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.

Hostomice,nadjezd
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna
Chotějovice
Ledvice,úpravna uhlí

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Bílinská
Teplice,Zámecká zahrada
Kladruby
Hostomice,Tuchlov rozc.

Zóna Zastávka

498 Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

102 104 106 108 110 112 114 120 118 122 124 126 130 128 132 152 154 156 158 160 162 164 166 168
X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

801 4:33 5:33 6:33  8:33 10:33 12:33 13:25  14:33 15:33 16:33 17:33            
801 4:35 5:35 6:35  8:35 10:35 12:35 13:27  14:35 15:35 16:35 17:35            
801 4:36 5:36 6:36  8:36 10:36 12:36 13:28  14:36 15:36 16:36 17:36            
856 4:39 5:39 6:39  8:39 10:39 12:39 13:31  14:39 15:39 16:39 17:39            
856 4:41 5:41 6:41  8:41 10:41 12:41 13:33  14:41 15:41 16:41 17:41            
853 4:46 5:46 6:46  8:46 10:46 12:46 13:38  14:46 15:46 16:46 17:46            
851 K K K  K K K 13:41  K K K K            
851 K K K  K K K 13:43  K K K K            
245 4:49 5:49 6:49  8:49 10:49 12:49 13:46  14:49 15:49 16:49 17:49            
245 K K K  K K K 13:49  K K K K            
854 4:52 5:52 6:52  8:52 10:52 12:52 13:52  14:52 15:52 16:52 17:52            
475 4:55 5:55 6:55  8:55 10:55 12:55 13:55  14:55 15:55 16:55             
473 4:59 5:59 6:59  8:59 10:59 12:59 13:59  14:59 15:59 16:59             
473 5:02 6:02 7:02  9:02 11:02 13:02 14:02  15:02 16:02 17:02             
461 5:06 6:06 7:06  9:06 11:06 13:06 14:06  15:06 16:06 17:06             
461 5:09 6:09 7:09  9:09 11:09 13:09 14:09  15:09 16:09 17:09             
461 K K K  K K K K 14:06 K K K  18:06   6:06      18:06  
461 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 K 15:11 16:11 17:11  K 20:12 5:12 K 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 K 20:12
461 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14  14:11 15:14 16:14 17:14  18:11 20:14 5:15 6:11 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:11 20:15
461 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16  14:13 15:16 16:16 17:16  18:13 20:16 5:17 6:13 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:13 20:17
461 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17  14:14 15:17 16:17 17:17  18:14 20:17 5:18 6:14 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:14 20:18
461 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19  14:16 15:19 16:19 17:19  18:16 20:19 5:20 6:16 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:16 20:20
483 K 6:22 K K K K K  14:19 K K K  18:19 K K 6:19 K K K K K 18:19 K
483 5:21 6:24 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21  14:21 15:21 16:21 17:21  18:21 20:21 5:22 6:21 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:21 20:22
481 5:23 6:26 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23  14:23 15:23 16:23 17:23  18:23 20:23 5:24 6:23 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:23 20:24
481 5:24 6:27 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24  14:24 15:24 16:24 17:24  18:24 20:24 5:25 6:24 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:24 20:25
481 5:27 6:30 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27  14:27 15:27 16:27 17:27  18:27 20:27 5:28 6:27 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:27 20:28
482 5:29 6:32 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29  14:29 15:29 16:29 17:29  18:29 20:29 5:30 6:29 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:29 20:30
485 5:31 6:34 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31  14:31 15:31 16:31 17:31  18:31 20:31 5:32 6:31 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:31 20:32
401 5:36 6:39 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 20:36 5:37 6:36 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:36 20:37
401 K K K K K K K  K K K K  K K K K K K K K K K K
401 5:40 6:43 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40  14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 20:40 5:41 6:40 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:40 20:41

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db

H
X
6
+
ce
cf

Teplice,Bílinská
Teplice,Hlavní nádraží

SOBOTA + NEDĚLE

K

Hostomice,nám.
Hostomice,nadjezd
Hostomice,Tuchlov rozc.
Kladruby
Teplice,Zámecká zahrada

Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí
Chotějovice
Hostomice,sklárna

Bílina,Lidl
Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště

Kozly
Měrunice,rozc.
Hrobčice,Mirošovice
Hrobčice
Bílina,poliklinika

Raná
Libčeves,Mnichov
Libčeves,Charvatce
Odolice,rozc.0.5
Bělušice,ObÚ

Louny,aut.nádr.
Louny,sokolovna
Louny,Žižkova
Dobroměřice
Dobroměřice,Jednota

Zóna Zastávka

498 Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582499: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

105 101 103
X X X
H H H

401 12:55  14:25
401 12:58  14:28
401 13:00  14:30
401 13:01  14:31
401 13:03  14:33
401 13:05  14:35
493 13:08  14:38
493 13:10  14:40
493 13:12  K
493   14:42
493   14:43
481   14:45
481   14:46
483   14:48
483   14:50
483   14:52
483   14:55
456   14:57
456  13:49 14:59
456  13:51  
456  13:52  
455  13:54  
455  13:56  
455  13:58  
455  14:00  
455  14:01  
455  14:03  
455  14:05  
458  14:08  
451  14:10  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Teplice,Hudcov

Zóna Zastávka

499 Teplice-Sv ětec-Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,nem.
Teplice,Řetenice,sídliště
Teplice,Hudcov,Výšina

Kostomlaty p.Milešovkou,škola
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ

Zabrušany,Všechlapy
Zabrušany,ObÚ
Zabrušany,Želénky
Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany,Želénky,Fučík
Hostomice,sklárna

Bystřany,Úpořiny
Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.

Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
Bžany,Lhenice
Bžany,Mošnov
Bžany
Bžany,Hradiště,rozc.

Světec,u Holubů
Štrbice

Hostomice,nám.
Světec,Zámecká zahrada
Světec,záv.

Bžany,Hradiště
Bžany,Lysec
Bžany,Lbín

K
H
X



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582499: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

102 104
X X
H H

451 6:25  
458 6:27  
455 6:30  
455 6:32  
455 6:34  
455 6:35  
455 6:37  
455 6:39  
455 6:41  
456 6:43  
456 6:44  
456 6:47  
456 6:49  
483 6:52  
483 6:56  
483 6:58  
483 7:01  
481 7:05  
481 7:06  
493 7:08  
493 J  
493 7:13 13:13
493 7:15 13:15
493 7:17 13:17
401 7:20 13:20
401 7:22 13:22
401 7:24 13:24
401 7:25 13:25
401 7:27 13:27
401 7:30 13:30

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

499 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty-Světec-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
Kostomlaty p.Milešovkou,škola
Štrbice
Světec,u Holubů

Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
Bystřany,Úpořiny
Bžany,Lbín
Bžany,Lysec
Bžany,Hradiště
Bžany,Hradiště,rozc.

Teplice,Hudcov,Výšina
Teplice,Řetenice,sídliště
Teplice,nem.
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Hlavní nádraží

Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany,Želénky
Zabrušany,ObÚ

Bžany
Bžany,Mošnov
Bžany,Lhenice
Kostomlaty p.Milešovkou,garáže

Zabrušany,Želénky,Fučík

Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ

Zabrušany,Všechlapy
Teplice,Hudcov

Světec,záv.
Světec,Zámecká zahrada
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna

J
K
H
X



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582501: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169
X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

461   6:17     14:17    18:17    6:16       18:16  
461  5:25 6:22  9:23 11:25 13:25 14:22 15:25 16:25 17:25 18:22 20:25 22:20  6:21       18:21  
461  5:27 6:24 7:25 9:25 11:27 13:27 14:24 15:27 16:27 17:27 18:24 20:27 22:21  6:23       18:23  
461  5:29 6:26 7:27 9:27 11:29 13:29 14:26 15:29 16:29 17:29 18:26 20:29 22:23  6:25       18:25  
461  5:30 6:27 7:28 9:28 11:30 13:30 14:27 15:30 16:30 17:30 18:27 20:30 22:24  6:26       18:26  
461  5:32 6:29 7:30 9:30 11:32 13:32 14:29 15:32 16:32 17:32 18:29 20:32 22:26  6:28       18:28  
483  K 6:32 K K K K 14:32 K K K 18:32 K K  6:31       18:31  
483  5:34 6:34 7:32 9:32 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:28  6:34       18:34  
481  K K 7:35 9:34 K K K K K K K K 22:30  K       K  
481  K K 7:36 9:35 K K K K K K K K 22:31  K       K  
481  5:36 6:36 7:37 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:32  6:36       18:36  
493  5:37 6:37 7:38 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:33  6:37       18:37  
493  5:38 6:38 7:39 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:34  6:38       18:38  
493  5:40 6:40 7:41 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:36  6:40       18:40  
493  5:41 6:41 7:42 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:37  6:41       18:41  
411  5:42 6:42 7:43 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:38  6:42       18:42  
411 4:37 5:44 6:44 7:45 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:39 4:43 6:44 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:44 19:03
411 4:39 5:46 6:46 7:47 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:40 4:44 6:46 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:46 19:04
411 4:41 5:48 6:48 7:49 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:41 4:45 6:48 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:48 19:05
448 4:44 5:51 6:51 7:52 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:43 4:48 6:51 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:51 19:08
448 4:45 5:52 6:52 7:53 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:44 4:49 6:52 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:52 19:09
443 4:47 5:54 6:54 7:55 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:46 4:51 6:54 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:54 19:11
443 4:48 5:55 6:55 7:56 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:47 4:52 6:55 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:55 19:12
443 K K K K K K K K K K K K K 22:48 K 6:56 K K K K K K 18:56 K
443 K K K K K K K K K K K K K 22:49 K 6:57 K K K K K K 18:57 K
443 K K K K K K K K K K K K K 22:50 K 6:58 K K K K K K 18:58 K
443 4:49 5:56 6:56 7:57 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56  4:53  7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13  19:13
273 4:54 6:01 7:01 8:02 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01  4:58  7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18  19:18
273 4:56 6:03 7:03 8:04 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03  4:59  7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19  19:19
221 4:58 6:05 7:05 8:06 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05  5:01  7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21  19:21
221 4:59 6:06 7:06 8:07 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06  5:02  7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22  19:22
221 5:00 6:07 7:07 8:08 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07  5:03  7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23  19:23
221 5:02 6:09 7:09 8:10 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09  5:05  7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25  19:25
211 5:06              5:09          
211 5:08              5:11          

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zabrušany,Želénky,Fučík

Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště
Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí
Chotějovice
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna
Hostomice,kolonie

Osek,nám.
Osek,Národní dům

Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany
Zabrušany,vodárna
Duchcov,Želenská
Duchcov,kino
Duchcov,Osecká

Záluží,CHEMOPETROL

Osek,sídliště
Osek,klášter
Lom,nám.
Lom,Červený kříž
Litvínov,u hřbitova

Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
Osek,kolonie
Osek,zbrojnice

Duchcov,nem.
Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.

Litvínov,prům.zóna
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,nádraží
Záluží,Petrochemie

cf
db

K
H
X
6
+
ce



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582501: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170
X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

211   5:42                       
211   5:44                       
221   5:48 6:42 7:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:25 17:48 18:48 20:36 22:36  6:36 8:36 10:36 12:36 14:36  16:36 18:36 20:36
221   5:50 6:44 7:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:27 17:50 18:50 20:38 22:38  6:38 8:38 10:38 12:38 14:38  16:38 18:38 20:38
221   5:51 6:45 7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:28 17:51 18:51 20:39 22:39  6:39 8:39 10:39 12:39 14:39  16:39 18:39 20:39
221   5:52 6:46 7:52 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:29 17:52 18:52 20:40 22:40  6:40 8:40 10:40 12:40 14:40  16:40 18:40 20:40
273   5:54 6:48 7:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:31 17:54 18:54 20:42 22:42  6:42 8:42 10:42 12:42 14:42  16:42 18:42 20:42
273   5:56 6:50 7:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:33 17:56 18:56 20:44 22:43  6:43 8:43 10:43 12:43 14:43  16:43 18:43 20:43
443   J J J J J J J J J J J J J  J J J J J  J J J
443 4:31 4:51 K K K K K K K K K K K K K 4:31 K K K K K 16:31 K K K
443 4:32 4:52 K K K K K K K K K K K K K 4:32 K K K K K 16:32 K K K
443 4:34 4:54 6:01 6:55 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 16:38 18:01 19:01 20:49 22:48 4:34 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:34 16:48 18:48 20:48
443 4:35 4:55 6:02 6:56 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 16:39 18:02 19:02 20:50 22:49 4:35 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:35 16:49 18:49 20:49
443 4:36 4:56 6:03 6:57 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 16:40 18:03 19:03 20:51 22:50 4:36 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:36 16:50 18:50 20:50
448 4:38 4:58 6:05 6:59 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 16:42 18:05  20:53 22:52 4:38 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:38 16:52 18:52 20:52
448 4:39 4:59 6:06 7:00 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 16:43 18:06  20:54 22:53 4:39 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:39 16:53 18:53 20:53
411 4:42 5:02 6:09 7:03 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 16:46 18:09  20:57 22:56 4:42 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:42 16:56 18:56 20:56
411 4:44 5:04 6:11 7:05 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 16:48 18:11  20:59 22:57 4:44 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:44 16:57 18:57 20:57
411 4:46 5:06 6:13 7:07 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 16:50 18:13  21:01 22:58 4:46 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:46 16:58 18:58 20:58
411 4:48 5:08 6:15 7:09 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 16:52 18:15  21:03  4:48      16:48    
493 4:49 5:09 6:16 7:10 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 16:53 18:16  21:04  4:49      16:49    
493 4:50 5:10 6:17 7:11 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 16:54 18:17  21:05  4:50      16:50    
493 4:52 5:12 6:19 7:13 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 16:56 18:19  21:07  4:52      16:52    
493 4:53 5:13 6:20 7:14 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 16:57 18:20  21:08  4:53      16:53    
481 4:54 5:14 6:21 7:15 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 16:58 18:21  21:09  4:54      16:54    
481 K K K K K K 12:22 14:22 K K K K  21:10  K      K    
481 K K K K K K 12:23 14:23 K K K K  21:11  K      K    
483 4:56 5:16 6:23 7:17 8:23 10:23 12:25 14:25 15:23 16:23 17:00 18:23  21:13  4:56      16:56    
483 4:58 5:18 K K K K K K K K 17:02 K  K  4:58      16:58    
461 5:01 5:21 6:25 7:19 8:25 10:25 12:27 14:27 15:25 16:25 17:05 18:25  21:15  5:01      17:01    
461 5:03 5:23 6:27 7:21 8:27 10:27 12:29 14:29 15:27 16:27 17:07 18:27  21:17  5:03      17:03    
461 5:04 5:24 6:28 7:22 8:28 10:28 12:30 14:30 15:28 16:28 17:08 18:28  21:18  5:04      17:04    
461 5:06 5:26 6:30 7:24 8:30 10:30 12:32 14:32 15:30 16:30 17:10 18:30  21:20  5:06      17:06    
461 5:08 5:28 6:32  8:32 10:32 12:34 14:34 15:32 16:32 17:12 18:32  21:22  5:08      17:08    
461 5:12 5:32         17:16     5:12      17:12    

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

501 Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Litvínov,u hřbitova

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

Záluží,CHEMOPETROL
Záluží,Petrochemie
Litvínov,nádraží
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,prům.zóna

Duchcov,kino
Duchcov,Želenská

Lom,Červený kříž
Lom,nám.
Osek,klášter
Osek,sídliště
Osek,Národní dům
Osek,nám.

Chudeřice,nám.
Bílina,sídliště
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,VMG I

Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.
Chotějovice

Osek,zbrojnice
Osek,kolonie
Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

Hostomice,kolonie

Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
Duchcov,nem.
Duchcov,Osecká

Ledvice,úpravna uhlí
Chudeřice,záv.

Zabrušany,vodárna
Zabrušany
Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany,Želénky,Fučík

cf
db

J
K
H
X
6

ce
+



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113
X X X X X Xff X
H H H H H H H

461   6:18     
461 4:33 5:10 6:23 10:13 13:43  15:43
461 4:35 5:12 6:25 10:15 13:45  15:45
461 4:37 5:14 6:27 10:17 13:47  15:47
461 4:38 5:15 6:28 10:18 13:48  15:48
461 4:40 5:17 6:30 10:20 13:50  15:50
483 4:42 5:19 6:32 10:22 13:52  15:52
481 4:44 5:21 6:34 10:24 13:54  15:54
481 4:45 5:22 6:35 10:25 13:55 14:53 15:55
482 4:47 5:24 6:37 10:27 13:57 14:55 15:57
482 4:49 5:26 6:39 10:29 13:59 14:57 15:59
455 K 5:29 K K K K K
455 K 5:30 K K K K K
455 K 5:32 K K K K K
455 K 5:34 K K K K K
458 K 5:36 K K K K K
451 K 5:39 K K K K K
482 4:50  6:40 10:30 14:00 14:58 16:00
482 4:54  6:44 10:34 14:04 15:02 16:04
482 4:56  6:46 10:36 14:06  16:06
482 4:57  6:47 10:37 14:07  16:07
485 5:00  6:50 10:40 14:10  16:10
401 5:04  6:54 10:44 14:14  16:14
401 K  K K K  K
401 5:08  6:58 10:48 14:18  16:18

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

503 Bílina-Ohní č-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Chudeřice,záv.
Chotějovice
Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.

Zóna Zastávka

Ohníč,,mlýn

Hostomice,Tuchlov rozc.
Kladruby,náves
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Bílinská
Teplice,Hlavní nádraží

Bystřany,Úpořiny
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště
Chudeřice,nám.

Bžany,Lbín

Ohníč,Karola
Křemýž,nám.
Pňovičky

Ohníč
Bžany,Hradiště,rozc.
Bžany,Hradiště
Bžany,Lysec

K
H
X
ff



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

102 104 106 108 110 112 114
X X X X Xff X Xdb
H H H H H H H

401 7:04 11:04 13:34   15:34  
401 7:08 11:08 13:38   15:38  
401 K K K   K  
485 7:12 11:12 13:42   15:42  
482 7:15 11:15 13:45   15:45  
482 7:16 11:16 13:46   15:46  
482 7:19 11:18 13:48  15:02 15:48  
482 7:23 11:22 13:52  15:06 15:52  
451 K K K 14:15 K K  
458 K K K 14:18 K K  
455 K K K 14:20 K K  
455 K K K 14:22 K K  
455 K K K 14:24 K K  
455 K K K 14:25 K K  
482 7:28 11:23 13:53 14:28 15:07 15:53  
482 7:30 11:25 13:55 14:30 15:09 15:55  
481 7:33 11:27 13:57 14:32 15:11 15:57 19:52
481 7:34 11:28 13:58 14:33  15:58 19:53
483 7:36 11:30 14:00 14:35  16:00 19:55
461 7:38 11:32 14:02 14:37  16:02 19:57
461 7:40 11:34 14:04 14:39  16:04 19:59
461 7:41 11:35 14:05 14:40  16:05 20:00
461 7:43 11:37 14:07 14:42  16:07 20:02
461 7:45 11:39  14:44  16:09 20:04
461        

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

503 Teplice-Ohní č-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Bžany,Lysec
Bžany,Hradiště
Bžany,Hradiště,rozc.
Ohníč

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Bílinská
Teplice,Zámecká zahrada
Kladruby,náves
Hostomice,Tuchlov rozc.
Pňovičky

Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,VMG I

Ohníč,,mlýn
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna
Chotějovice
Chudeřice,záv.

Bžany,Lbín

Křemýž,nám.
Ohníč,Karola
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
Bystřany,Úpořiny

Chudeřice,nám.
Bílina,sídliště

K
H
X
db
ff



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582505: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 115 113 119 117 121 123 125 151 153
X X X Xff Xef X Xef Xff Xef Xff X X Xdb 6+cf 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H

461 4:33 5:03 6:33 7:03 7:23 10:43 13:03 13:03 14:35 14:35 15:33 17:03 19:33 5:03 17:11
461 4:35 5:05 6:35 7:05 7:25 10:45 13:05 13:05 14:37 14:37 15:35 17:05 19:35 5:05 17:13
461 4:37 5:07 6:37 7:07 7:27 10:47 13:07 13:07 14:39 14:39 15:37 17:07 19:37 5:07 17:15
461 4:39 5:09 K K K K K K K K K 17:09 K 5:09 17:17
461 4:41 5:11 K K K K K K K K K 17:11 K 5:11 17:19
461 4:44 5:14 6:38 7:08 7:28 10:48 13:08 13:08 14:40 14:40 15:38 17:14 19:38 5:14 17:22
461 4:46 5:16 6:40 7:10 7:30 10:50 13:10 13:10 14:42 14:42 15:40 17:16 19:40 5:16 17:24
483 4:49 5:19 K K K K K K K K K 17:19 K 5:18 17:26
483 4:51 5:21 6:42 7:12 7:32 10:52 13:12 13:12 14:44 14:44 15:42 17:21 19:42   
484 4:52 5:22 6:43 7:13 7:33 10:53 13:13 13:13 14:45 14:45 15:43 17:22 19:43   
484 4:54 5:24 6:45 7:20 7:35 10:55 13:15 13:15 14:47 14:47 15:45 17:24 19:45   
481    7:25    13:20  14:52   19:50   
481    7:26    13:21  14:53   19:51   
483    7:31    13:26        

102 104 106 110 108 112 116 114 118 120 122 124 126 152 154
X X X Xef Xff X Xef Xff X Xef Xff X X 6+cf 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H

483     7:32   13:27        
481     7:37   13:37   15:12     
481     7:38   13:38   15:13     
484 4:55 6:08 6:48 7:43 7:43 11:05 13:38 13:43  15:18 15:18 16:08 18:08   
484 4:57 6:10 6:50 7:45 7:45 11:07 13:40 13:45  15:20 15:20 16:10 18:10   
483 4:58 6:11 6:51 7:46 7:46 11:08 13:41 13:46  15:21 15:21 16:11 18:11   
483 5:00 6:14 K K K K K K 14:14 K K K 18:14 6:14 18:14
461 5:03 6:17 6:53 7:48 7:48 11:10 13:43 13:48 14:17 15:23 15:23 16:13 18:17 6:16 18:16
461 5:05 6:19 6:55 7:50 7:50 11:12 13:45 13:50 14:19 15:25 15:25 16:15 18:19 6:18 18:18
461 K 6:22 K K K K K K 14:22 K K K 18:22 6:21 18:21
461 K 6:24 K K K K K K 14:24 K K K 18:24 6:23 18:23
461 5:06 6:26 6:56 7:51 7:51 11:13 13:46 13:51 14:26 15:26 15:26 16:16 18:26 6:25 18:25
461 5:08 6:28 6:58 7:53 7:53 11:15 13:48 13:53 14:28 15:28 15:28 16:18 18:28 6:27 18:27
461 5:10 6:30 7:00 7:55 7:55 11:17 13:50 13:55 14:30 15:30 15:30 16:20 18:30 6:29 18:29

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

505 Bílina-Ledvice-Sv ětec,Úpo ř

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

opačný sm ěr

SOBOTA + NEDĚLE

Ledvice,kino
Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.
Úpoř

Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí

Bílina,sídl.ZCH Litoměřická

Chotějovice
Ledvice,váha

Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště
Bílina,sídl.ZCH sběrna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Bílina,sídliště
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.

Chotějovice
Ledvice,úpravna uhlí
Chudeřice,záv.
Chudeřice,nám.
Bílina,sídl.ZCH Litoměřická

Úpoř

Bílina,sídl.ZCH sběrna

Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna
Ledvice,kino
Ledvice,váha

ff

K
H
X
6
+
ce
cf
db
ef



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582506: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113 115 117 129 119 121 131 123 125 127 133 151 153 155 157 159 161 163
X X X Xef Xff X X X X Xff X X Xff Xef X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H HL HL HL H H HL H H HL H H H HL HL HL HL HL HL H

475     7:14     13:24   16:01    21:50        
475 4:40  6:02 7:05 7:18  10:02 12:02  K 14:02 15:02 K 16:02 17:02  K  8:26 10:26  14:26 16:26  
473 4:44  6:06 7:09 7:22  10:06 12:06  K 14:06 15:06 K 16:06 17:06  K  8:30 10:30  14:30 16:30  
473 4:46  6:08 7:11 7:24  10:08 12:08  K 14:08 15:08 K 16:08 17:08  K  8:32 10:32  14:32 16:32  
473 4:48  6:10 7:13 7:27  10:10 12:10  K 14:10 15:10 K 16:10 17:10  K  8:34 10:34  14:34 16:34  
473 4:51  6:13 K K  10:13 12:13  K 14:13 15:13 K 16:13 17:13  K  8:37 10:37  14:37 16:37  
475 K  K K K  K K  K K K K K K  K  K K  K K  
473 K  K K K  K K  13:28 K K 16:05 K K  21:54  K K  K K  
473 K  K K K  K K  13:29 K K 16:06 K K  K  K K  K K  
473 K  K K K  K K  13:31 K K 16:08 K K  K  K K  K K  
473 4:52  6:14 K K  10:14 12:14  13:34 14:14 15:14 16:11 16:14 17:14  21:56  8:38 10:38  14:38 16:38  
473 K  K 7:15 7:30  K K  K K K K K K  K  K K  K K  
461 4:56  6:18 7:18 7:33  10:18 12:18  13:38 14:18 15:18 16:15 16:18 17:18  22:00  8:42 10:42  14:42 16:42  
461 K  K K 7:35  K K  K K K K K K  K  K K  K K  
461 4:59  6:21 7:21 7:38  10:21 12:21  13:41 14:21 15:21 16:18 16:21 17:21  22:02  8:44 10:44  14:44 16:44  
461 5:01  6:23 7:23 7:40  10:23 12:23  13:43 14:23 15:23 16:20 16:23 17:23  22:04  8:46 10:46  14:46 16:46  
461  5:23 6:23   8:23 10:23 12:23 13:23  14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23  6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
461  5:26 6:26   8:26 10:26 12:26 13:26  14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:26  6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
461  5:28 6:28   8:28 10:28 12:28 13:28  14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28  6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
461  5:29 6:29   8:29 10:29 12:29 13:29  14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29  6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
461  5:31 6:31   8:31 10:31 12:31 13:31  14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:31  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
483  5:33 6:33   8:33 10:33 12:33 13:33  14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33  6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
481  5:35 6:35   8:35 10:35 12:35 13:35  14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
481  5:36 6:36   8:36 10:36 12:36 13:36  14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36  6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
483  5:38 6:38   8:38 10:38 12:38 13:38  14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38  7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
483  5:40 6:40   8:40 10:40 12:40 13:40  14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40  7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
483  5:42 6:42   8:42 10:42 12:42 13:42  14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42  7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
483  5:45 6:45   8:45 10:45 12:45 13:45  14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45  7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
456  5:47 6:47   8:47 10:47 12:47 13:47  14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47  7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
456  5:49 6:49   8:49 10:49 12:49 13:49  14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49  7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
456                  7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15  
745                  7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20  
745                  7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22  
741                  7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25  
741                  7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27  
741                  7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28  
742                  7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32  
742                  7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34  
742                  7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35  
743                  7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38  
743                  7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40  
743                  7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41  
701                  7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43  
701                  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45  
701                  7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47  
701                  K K K K K K  
701                  7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 111,112,113,114,115,118,119,123,124,128 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol

Hrobčice,školka

Zóna Zastávka

506 Měrunice-Bílina-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Měrunice,rozc.
Měrunice
Tvrdín
Mrzlice
Razice

Bílina,pož.zbroj.

Měrunice,Žichov
Hrobčice,Mirošovice
Hrobčice,Mirošovice,zámek
Hrobčice,Chouč,rozc.
Hrobčice
Kučlín
Bílina,poliklinika
Bílina,PP II škola
Bílina,Lidl
Bílina,aut.nádr.        
Bílina,aut.nádr.        

Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Chotějovice
Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.

K

Vchynice,škola
Vchynice,rozc.
Lovosice,Jabloňová álej
Lovosice,ÚNZ
Lovosice,DELI

Kostomlaty p.Milešovkou,,Pod Březinou

Lovosice,kostel
Lovosice,aut.nádr.

SOBOTA + NEDĚLE

Světec,Zámecká zahrada

Velemín,Milešov
Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
Velemín,Milešovská
Velemín,škola

Světec,záv.
Světec,u Holubů
Štrbice
Kostomlaty p.Milešovkou,škola
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

Bílina,sídliště

Velemín
Velemín,Březno
Velemín,Režný Újezd,kaplička
Velemín,Bílinka,rozc.0.5
Vchynice

L
L

H
X
6
+
ce
db
ef
ff

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582506: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

102 104 108 106 134 110 112 114 116 118 120 122 124 136 126 128 130 132 152 154 156 158 160 162 164
X X Xff Xef Xff X X X Xff Xef Xff X Xef Xff X X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H HZ H HL HL H HL H H HL H H HL H H H HL HL HL HL HL HL

701                    8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
701                    8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
701                    K K K K K K
701                    8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
701                    8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
743                    8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
743                    8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
743                    8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
742                    8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
742                    8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
742                    8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
741                    8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
741                    8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
741                    8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
745                    8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
745                    8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
456                    8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
456 4:46  6:06 6:06  7:06 9:06 11:06  13:06 13:06  15:06 15:06 16:06 17:06 18:06  4:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
456 4:48  6:08 6:08  7:08 9:08 11:08  13:08 13:08  15:08 15:08 16:08 17:08 18:08  4:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
483 4:50  6:10 6:10  7:10 9:10 11:10  13:10 13:10  15:10 15:10 16:10 17:10 18:10  4:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
483 4:53  6:13 6:13  7:13 9:13 11:13  13:13 13:13  15:13 15:13 16:13 17:13 18:13  4:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
483 4:55  6:15 6:15  7:15 9:15 11:15  13:15 13:15  15:15 15:15 16:15 17:15 18:15  4:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
483 4:57  6:17 6:17  7:17 9:17 11:17  13:17 13:17  15:17 15:17 16:17 17:17 18:17  4:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
481 4:59  6:19 6:19  7:19 9:19 11:19  13:19 13:19  15:19 15:19 16:19 17:19 18:19  4:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
481 5:00  6:20 6:20  7:20 9:20 11:20  13:20 13:20  15:20 15:20 16:20 17:20 18:20  4:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
483 5:02  6:22 6:22  7:22 9:22 11:22  13:22 13:22  15:22 15:22 16:22 17:22 18:22  5:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
461 5:04  6:24 6:24  7:24 9:24 11:24  13:24 13:24  15:24 15:24 16:24 17:24 18:24  5:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
461 5:06  6:26 6:26  7:26 9:26 11:26  13:26 13:26  15:26 15:26 16:26 17:26 18:26  5:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
461 5:07  6:27 6:27  7:27 9:27 11:27  13:27 13:27  15:27 15:27 16:27 17:27 18:27  5:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
461 5:09  6:29 6:30  7:30 9:30 11:30  13:30 13:30  15:30 15:30 16:30 17:29 18:30  5:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
461 5:11  6:31 6:32  7:32 9:32 11:32  13:32 13:32  15:32 15:32 16:32 17:31 18:32  5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
461  5:32 ¥ 6:32 6:52 7:32 9:32 11:32 12:55 13:32 13:40 14:32 15:32 15:36 16:32  18:32 21:30  9:10  13:10 15:10  19:10
461  J  J J J J J J J J J J J J  J J  J  J J  J
461  K  K K K K K 13:05 K 13:45 K K K K  K K  K  K K  K
461  5:37  6:37 6:57 7:37 9:37 11:37 13:07 13:37 13:47 14:37 15:37 15:41 16:37  18:37 21:33  9:14  13:14 15:14  19:14
473  K  K K  K K 13:09 13:39 13:49 K K K K  K K  K  K K  K
473  5:41  6:41 7:01  9:41 11:41 K K K 14:41 15:41 15:45 16:41  18:41 21:36  9:18  13:18 15:18  19:18
473  K  K 7:04  K K K K K K K K K  K K  K  K K  K
473  K  K 7:06  K K K K K K K K K  K K  K  K K  K
473  K  K 7:07  K K K K K K K K K  K K  K  K K  K
475  K  K 7:12  K K K K K K K K K  K K  K  K K  K
473  5:42  6:42 K  9:42 11:42 K K K 14:42 15:42 15:46 16:42  18:42 21:37  9:19  13:19 15:19  19:19
473  5:45  6:45 K  9:45 11:45 13:12 13:42 13:52 14:45 15:45 15:49 16:45  18:45 21:40  9:22  13:22 15:22  19:22
473  5:47  6:47 K  9:47 11:47 13:14 13:44 13:54 14:47 15:47 15:51 16:47  18:47 21:42  9:24  13:24 15:24  19:24
473  5:49  6:49 K  9:49 11:49 13:16 13:46 13:56 14:49 15:49 15:53 16:49  18:49 21:44  9:26  13:26 15:26  19:26
475  5:53  6:53 K  9:53 11:53 13:20 13:50 14:00 14:53 15:53 15:57 16:53  18:53 21:48  9:30  13:30 15:30  19:30
475     7:14    13:23     16:00    21:50        

Vysvětlivky:
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 111,112,113,114,115,118,119,123,124,128 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

Zóna Zastávka

506 Lovosice-Bílina-M ěrunice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Velemín

Lovosice,aut.nádr.
Lovosice,kostel
Lovosice,DELI
Lovosice,ÚNZ
Lovosice,Jabloňová álej
Vchynice,rozc.
Vchynice,škola
Vchynice
Velemín,Bílinka,rozc.0.5
Velemín,Režný Újezd,kaplička
Velemín,Březno

Hostomice,nám.

Velemín,škola
Velemín,Milešovská
Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
Velemín,Milešov
Kostomlaty p.Milešovkou,,Pod Březinou
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

+

Měrunice
Měrunice,rozc.

¥

Hostomice,sklárna
Chotějovice
Chudeřice,záv.
Chudeřice,nám.
Bílina,sídliště
Bílina,pož.zbroj.

Kostomlaty p.Milešovkou,škola
Štrbice
Světec,u Holubů
Světec,záv.
Světec,Zámecká zahrada

Bílina,aut.nádr.        
Bílina,aut.nádr.        
Bílina,Lidl
Bílina,PP II škola
Bílina,poliklinika
Kučlín
Hrobčice
Hrobčice,Chouč,rozc.
Hrobčice,Mirošovice,zámek
Hrobčice,Mirošovice
Měrunice,Žichov
Hrobčice,školka
Razice
Mrzlice
Tvrdín

J
K
H
X
6

L
L
Z

ce
cf
db
ef
ff

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582508: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113
X X Xff Xef Xff X X
H H H H H H H

461 6:32 10:02 13:00 13:02 14:00 15:02 17:02
461 6:34 10:04 13:02 13:04 14:02 15:04 17:04
461 6:35 10:05 13:03 13:05 14:03 15:05 17:05
461 J J J J J J J
461 K K 13:06 K 14:06 K K
461 6:39 10:09 13:09 13:09 14:09 15:09 17:09
473 6:43 10:13 13:13 13:13 14:13 15:13 17:13
473 6:44 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 17:14
473 6:47 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 17:17
477 K 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 l17:19
477 K 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 l17:21
477 K 10:25 13:25 13:25 14:25 15:25 l17:22
477 K 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 l17:24
474 6:53 10:33 13:33 13:33 14:33 15:33 l17:27
474 6:55 10:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:29

102 104 106 108 110 112 114
X Xef Xff X X Xff X
H H H H H H H

474 4:26 6:55 7:00 10:36 13:36 14:36 15:36
474 4:28 6:57 7:03 10:38 13:38 14:38 15:38
477 Z4:30 7:02 7:08 K K K K
477 Z4:31 7:07 7:13 K K K K
477 Z4:32 7:08 7:14 K K K K
477 Z4:33 7:11 7:18 K K K K
473 4:34 7:15 7:23 10:44 13:44 14:44 15:44
473 4:37 7:18 7:27 10:47 13:47 14:47 15:47
473 4:38 7:19 7:30 10:48 13:48 14:48 15:48
461 4:42 7:23 7:34 10:52 13:52 14:52 15:52
461 K K 7:37 K K K K
461 4:45 7:26 7:40 10:55 13:55 14:55 15:55
461 K K K K K K K
461 K K K K K K K
461 4:55 7:28 7:42 10:57 13:57 14:57 15:57

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

508 Bílina-Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

opačný sm ěr

Červený Újezd,UT
Červený Újezd
Mukov
Štěpánov
Lukov

Bílina,poliklinika
Hrobčice
Hrobčice,školka

Bílina,PP II škola

Razice
Mukov

Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,nám.
Bílina,Lidl

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Bílina,PP II škola
Bílina,Lidl
Bílina,nám.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.

Mukov
Razice
Hrobčice,školka

Červený Újezd,UT

Hrobčice
Bílina,poliklinika

Lukov
Štěpánov
Mukov
Červený Újezd

Z

l

J
K
H
X
ef
ff



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 572521: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

121 121 101 103 103 105 123 107 107 109 109 111 111 113 115 115 117 119 119 165 165 167 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163
X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H HL H HL HL H H H H H H H H H H H H H HL HL HL H HL HL HL H HL HL H H H H

4:55 4:56 5:56 6:48 6:48 8:03  10:03 10:03 12:03 12:03 14:03 14:03 15:13 16:03 16:33 18:03 20:05 20:05 6:05 6:05  8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05
4:57 4:58 5:58 6:50 6:50 8:05  10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 15:15 16:05 16:35 18:05 20:07 20:07 6:07 6:07  8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
4:59 5:00 6:00 6:52 6:52 8:07  10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 15:17 16:07 16:37 18:07 20:09 20:09 6:09 6:09  8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
5:00 5:01 6:01 6:53 6:53 8:08  10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 15:18 16:08 16:38 18:08 20:10 20:10 6:10 6:10  8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10 20:10 20:10
5:02 5:03 6:03 6:55 6:55 8:10  10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 15:20 16:10 16:40 18:10 20:12 20:12 6:12 6:12  8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12
5:04 5:05 6:05 6:57 6:57 8:12  10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 15:22 16:12 16:42 18:12 20:14 20:14 6:14 6:14  8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14
5:06 5:07 6:07 6:59 6:59 8:14  10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 15:24 16:14 16:44 18:14 20:16 20:16 6:16 6:16  8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16
5:09 5:10 6:10 7:02 7:02 8:17  10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 15:27 16:17 16:47 18:17 20:19 20:19 6:19 6:19  8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19
5:10 5:11 6:11 7:03 7:03 8:18  10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 15:28 16:18 16:48 18:18 20:20 20:20 6:20 6:20  8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
5:15 5:16 6:16 7:08 7:08 8:23  10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 15:33 16:23 16:53 18:23 20:25 20:25 6:25 6:25  8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25
5:17 5:18 6:18 7:10 7:10 8:25  10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 15:35 16:25 16:55 18:25 20:27 20:27 6:27 6:27  8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27
5:19 5:20 6:20 7:12 7:12 8:27  10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 15:37 16:27 16:57 18:27 20:29 20:29 6:29 6:29  8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29
5:20 5:21 6:21 7:13 7:13 8:28  10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 15:38 16:28 16:58 18:28 20:30 20:30 6:30 6:30  8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 l20:30 l20:30
5:21 5:22 6:22 7:14 7:14 8:29  10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 15:39 16:29 16:59 18:29 20:31 20:31 6:31 6:31  8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 l20:31 l20:31
5:22 5:23 6:23 7:15 7:15 8:30  10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 15:40 16:30 17:00 18:30 20:32 20:32 6:32 6:32  8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 l20:32 l20:32
5:23 5:24 6:24 7:16 7:16 8:31  10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 15:41 16:31 17:01 18:31 20:33 20:33 6:33 6:33  8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 l20:33 l20:33
5:24 5:25 6:25 7:17 7:17 8:32  10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 15:42 16:32 17:02 18:32 20:34 20:34 6:34 6:34  8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 J J
5:25 5:26 6:26 7:18 7:18 8:33  10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 15:43 16:33 17:03 18:33 20:35 20:35 6:35 6:35  8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 J J
5:26 5:27 6:27 7:19 7:19 8:34  10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 15:44 16:34 17:04 18:34 20:36 20:36 6:36 6:36  8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 J J
5:27 5:28 6:28 7:20 7:20 8:35  10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 15:45 16:35 17:05 18:35 20:37 20:37 6:37 6:37  8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:34 20:34
5:28 5:29 6:29 7:21 7:21 8:36  10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 15:46 16:36 17:06 18:36 20:38 20:38 6:38 6:38  8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:35 20:35
5:31 5:32 6:32 7:24 7:24 8:39  10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 15:49 16:39 17:09 18:39 20:41 20:41 6:41 6:41  8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 l20:36 l20:36
5:32 5:33 6:33 7:25 7:25 8:40  10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 15:50 16:40 17:10 18:40 20:42 20:42 6:42 6:42  8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 l20:37 l20:37
K 5:34 K K 7:26 K  K 10:41 K 12:41 K 14:41 K K 17:11 K K 20:43 K 6:43  K 8:43 K 10:43 K 12:43 K 14:43 K 16:43 K 18:43 K l20:38

5:33 5:34 6:34 7:26 7:26 8:41  10:41 10:41 12:41 12:41 14:44 14:44 15:51 16:41 17:11 18:41 20:43 20:43 6:43 6:43  8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 l20:38 l20:38
5:34 5:35 6:35 7:27 7:27 8:42  10:42 10:42 12:42 12:42 14:45 14:45 15:52 16:42 17:12 18:42 20:44 20:44 6:44 6:44  8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 J J
5:35 5:36 6:36 7:28 7:28 8:43  10:43 10:43 12:43 12:43 14:46 14:46 15:53 16:43 17:13 18:43 20:45 20:45 6:45 6:45  8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 J J
5:36 5:37 6:37 7:29 7:29 8:44  10:44 10:44 12:44 12:44 14:47 14:47 15:54 16:44 17:14 18:44 20:46 20:46 6:46 6:46  8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:39 20:39
5:37 5:38 6:38 7:30 7:30 8:45  10:45 10:45 12:45 12:45 14:48 14:48 15:55 16:45 17:15 18:45 20:47 20:47 6:47 6:47  8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:40 20:40
5:39 5:40 6:40 7:32 7:32 8:47  10:47 10:47 12:47 12:47 14:50 14:50 15:57 16:47 17:17 18:47 20:49 20:49 6:49 6:49  8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:41 20:41
5:40 5:41 6:41 7:33 7:33 8:48  10:48 10:48 12:48 12:48 14:51 14:51 15:58 16:48 17:18 18:48 20:50 20:50 6:50 6:50  8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:42 20:42
5:41 5:42 6:42 7:34 7:34 8:49  10:49 10:49 12:49 12:49 14:52 14:52 15:59 16:49 17:19 18:49 20:51 20:51 6:51 6:51  8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:43 20:43
5:43 5:44 6:44 7:36 7:36 8:51  10:51 10:51 12:51 12:51 14:54 14:54 16:01 16:51 17:21 18:51 20:53 20:53 6:53 6:53  8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:45 20:45
5:45 5:46 6:46 7:38 7:38 8:53  10:53 10:53 12:53 12:53 14:56 14:56 16:03 16:53 17:23 18:53 20:55 20:55 6:55 6:55  8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55 20:47 20:47
5:46 5:47 6:47 7:39 7:39 8:54  10:54 10:54 12:54 12:54 14:57 14:57 16:04 16:54 17:24 18:54 20:56 20:56 6:56 6:56  8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:48 20:48
5:47 5:48 6:48 7:40 7:40 8:55  10:55 10:55 12:55 12:55 14:58 14:58 16:05 16:55 17:25 18:55 20:57 20:57 6:57 6:57  8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:49 20:49
5:48 5:49 6:49 7:41 7:41 8:56  10:56 10:56 12:56 12:56 14:59 14:59 16:06 16:56 17:26 18:56 20:58 20:58 6:58 6:58  8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:50 20:50
5:49 5:50 6:50 7:42 7:42 8:57  10:57 10:57 12:57 12:57 15:00 15:00 16:07 16:57 17:27 18:57 20:59 20:59 6:59 6:59  8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:51 20:51

   ¥ 7:42 . 9:00 ¥ 11:00 ¥ 13:00 ¥ 15:00   17:27      8:30 ¥ 9:00 ¥ 11:00 ¥ 13:00 ¥ 15:00 ¥ 17:00     
    7:44  9:02  11:02  13:02  15:02   17:29      8:32  9:02  11:02  13:02  15:02  17:02     
    J  J  J  J  J   J      J  J  J  J  J  J     
    J  J  J  J  J   J      J  J  J  J  J  J     
    7:46  9:04  11:04  13:04  15:04   17:31      8:34  9:04  11:04  13:04  15:04  17:04     
    7:48  9:06  11:06  13:06  15:06   17:33      8:36  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06     
    7:49  9:07  11:07  13:07  15:07   17:34      8:37  9:07  11:07  13:07  15:07  17:07     
    7:51  9:09  11:09  13:09  15:09   17:36      8:39  9:09  11:09  13:09  15:09  17:09     
    7:53  9:11  11:11  13:11  15:11   17:38      8:41  9:11  11:11  13:11  15:11  17:11     

33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 627,000
33,000 33,000 37,500 33,000 4,500 37,500 37,500 37,500 33,000 37,500 33,000 33,000 33,000 4,500 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 33,000 33,000 681,000

Vysvětlivky: Databáze (67, 251), Databáze (67, 251)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,162 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 105,107,108,112 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,162 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 105,107,108,112 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoj zastavuje jen pro výstup

221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Máj věž.domy

521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kate řiny-Brandov
Litvínov-Brandov-Olbernhau

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

221 Litvínov,nádraží

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

221 Litvínov,Krušnohor
221 Hamr,škola
221 Hamr
221 Janov
251 Horní Jiřetín,rozc.0.2
251 Horní Jiřetín,Triola
252 Mikulovice
252 Nová Ves v Horách,u domku
252 Nová Ves v Horách
252 Nová Ves v Horách,škola
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

252 Nová Ves v Horách,hranice
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,škola
252 Nová Ves v Horách,rozc.
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

254 Brandov,host.u Jelena

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Malý Háj,rozc.0.4
253 Hora Sv.Kateřiny,OSS
253 Hora Sv.Kateřiny,u školy
253 Hora Sv.Kateřiny,dol.
253 Brandov,pila
254 Brandov,Jednota
254 Brandov,Beseda
254 Brandov,prodejna
254 Brandov,odb.
254 Brandov,host.u Jelena

¥
H
X

254 Brandov,,Na Čáře
Brandov,,CLO o
Olbernhau,,ZOLL o
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof
Olbernhau,Grünthal,Löser
Olbernhau,,Krankenhaus
Olbernhau,,Busbahnhof
Olbernhau,,Bahnhof

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

.
J
K

6
+
ce
cf
db

L
l

L
L
L

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 572521: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 122 104 104 106 124 108 110 112 114 116 116 118 120 120 166 166 152 152 154 154 156 158 158 160 162 162 164 164
X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+
H H H H H H HL H HL H H H H H H HZ HZ H H H HL HL H HL HL H HL H HL
     8:48  10:48 12:05 14:05  15:15   18:48     8:49  10:49 12:49  14:49 16:49   18:49
     8:50  10:50 12:07 14:07  15:17   18:50     8:51  10:51 12:51  14:51 16:51   18:51
     8:52  10:52 12:09 14:09  15:19   18:52     8:53  10:53 12:53  14:53 16:53   18:53
     8:53  10:53 12:10 14:10  15:20   18:53     8:54  10:54 12:54  14:54 16:54   18:54
     8:55  10:55 12:12 14:12  15:22   18:55     8:56  10:56 12:56  14:56 16:56   18:56
     J  J J J  J   J     J  J J  J J   J
     J  J J J  J   J     J  J J  J J   J
     8:57  10:57 12:14 14:14  15:24   18:57     8:58  10:58 12:58  14:58 16:58   18:58
     8:59  10:59 12:16 14:16  15:26   18:59     9:00  11:00 13:00  15:00 17:00   19:00

4:01 5:01 5:50 5:51 6:56 . 9:01 11:01 12:16 14:16 15:01 15:26 16:11 19:01 19:01 4:01 4:01 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 13:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
4:02 5:02 5:51 5:52 6:57  9:02 11:02 12:17 14:17 15:02 15:27 16:12 19:02 19:02 4:02 4:02 7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 13:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02
4:03 5:03 5:52 5:53 6:58  9:03 11:03 12:18 14:18 15:03 15:28 16:13 19:03 19:03 4:03 4:03 7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 13:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
4:04 5:04 5:53 5:54 6:59  9:04 11:04 12:19 14:19 15:04 15:29 16:14 19:04 19:04 4:04 4:04 7:04 7:04 9:04 9:04 11:04 13:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
4:05 5:05 5:54 5:55 7:00  9:05 11:05 12:20 14:20 15:05 15:30 16:15 19:05 19:05 4:05 4:05 7:05 7:05 9:05 9:05 11:05 13:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05
4:07 5:07 5:56 5:57 7:02  9:07 11:07 12:22 14:22 15:07 15:32 16:17 19:07 19:07 4:06 4:06 7:07 7:07 9:07 9:07 11:07 13:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07
4:09 5:09 5:58 5:59 7:04  9:09 11:09 12:24 14:24 15:09 15:34 16:19 19:09 19:09 4:07 4:07 7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 13:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
4:10 5:10 5:59 6:00 7:05  9:10 11:10 12:25 14:25 15:10 15:35 16:20 19:10 19:10 4:08 4:08 7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 13:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10
4:11 5:11 6:00 6:01 7:06  9:11 11:11 12:26 14:26 15:11 15:36 16:21 19:11 19:11 4:09 4:09 7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 13:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11
4:13 5:13 6:02 6:03 7:08  9:13 11:13 12:28 14:28 15:13 15:38 16:23 19:13 19:13 4:10 4:10 7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 13:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
4:14 5:14 6:03 6:04 7:09  9:14 11:14 12:29 14:29 15:14 15:39 16:24 19:14 19:14 4:11 4:11 7:14 7:14 9:14 9:14 11:14 13:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14
4:15 5:15 6:04 6:05 7:10  9:15 11:15 12:30 14:30 15:15 15:40 16:25 19:15 19:15 4:12 Z4:12 7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 13:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15
4:16 5:16 6:05 6:06 7:11  9:16 11:16 12:31 14:31 15:16 15:41 16:26 19:16 19:16 4:13 Z4:13 7:16 7:16 9:16 9:16 11:16 13:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16
4:17 5:17 6:06 6:07 7:12  9:17 11:17 12:32 14:32 15:17 15:42 16:27 19:17 19:17 4:14 Z4:14 7:17 7:17 9:17 9:17 11:17 13:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17
4:18 5:18 6:07 6:08 7:13  9:18 11:18 12:33 14:33 15:18 15:43 16:28 19:18 19:18 4:15 Z4:15 7:18 7:18 9:18 9:18 11:18 13:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
4:19 5:19 6:08 6:09 7:14  9:19 11:19 12:34 14:34 15:19 15:44 16:29 19:19 19:19 4:16 Z4:16 7:19 7:19 9:19 9:19 11:19 13:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19
4:22 5:22 6:11 6:12 7:17  9:22 11:22 12:37 14:37 15:22 15:47 16:32 19:22 19:22 4:17 4:17 7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 13:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
4:23 5:23 6:12 6:13 7:18  9:23 11:23 12:38 14:38 15:23 15:48 16:33 19:23 19:23 4:18 4:18 7:23 7:23 9:23 9:23 11:23 13:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23
4:24 5:24 6:13 6:14 7:19  9:24 11:24 12:39 14:39 15:24 15:49 16:34 19:24 19:24 4:19 Z4:19 7:24 7:24 9:24 9:24 11:24 13:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24
4:25 5:25 6:14 6:15 7:20  9:25 11:25 12:40 14:40 15:25 15:50 16:35 19:25 19:25 4:20 Z4:20 7:25 7:25 9:25 9:25 11:25 13:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25
4:26 5:26 6:15 6:16 7:21  9:26 11:26 12:41 14:41 15:26 15:51 16:36 19:26 19:26 4:21 Z4:21 7:26 7:26 9:26 9:26 11:26 13:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26
4:27 5:27 6:16 6:17 7:22  9:27 11:27 12:42 14:42 15:27 15:52 16:37 19:27 19:27 4:22 Z4:22 7:27 7:27 9:27 9:27 11:27 13:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27
4:28 5:28 6:17 6:18 7:23  9:28 11:28 12:43 14:43 15:28 15:53 16:38 19:28 19:28 4:23 Z4:23 7:28 7:28 9:28 9:28 11:28 13:28 13:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28
4:29 5:29 6:18 6:19 7:24  9:29 11:29 12:44 14:44 15:29 15:54 16:39 19:29 19:29 4:24 Z4:24 7:29 7:29 9:29 9:29 11:29 13:29 13:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29
4:30 5:30 6:19 6:20 7:25  9:30 11:30 12:45 14:45 15:30 15:55 16:40 19:30 19:30 4:25 Z4:25 7:30 7:30 9:30 9:30 11:30 13:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30
4:31 5:31 6:20 6:21 7:26  9:31 11:31 12:46 14:46 15:31 15:56 16:41 19:31 19:31 4:26 4:26 7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 13:31 13:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31
4:33 5:33 6:22 6:23 7:28  9:33 11:33 12:48 14:48 15:33 15:58 16:43 19:33 19:33 4:27 4:27 7:33 7:33 9:33 9:33 11:33 13:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33
4:35 5:35 6:24 6:25 7:30  9:35 11:35 12:50 14:50 15:35 16:00 16:45 19:35 19:35 4:29 4:29 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 13:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
4:40 5:40 6:29 6:30 7:35  9:40 11:40 12:55 14:55 15:40 16:05 16:50 19:40 19:40 4:34 4:34 7:40 7:40 9:40 9:40 11:40 13:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40
4:41 5:41 6:30 6:31 7:36  9:41 11:41 12:56 14:56 15:41 16:06 16:51 19:41 19:41 4:35 4:35 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 13:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41
4:44 5:44 6:33 6:34 7:39  9:44 11:44 12:59 14:59 15:44 16:09 16:54 19:44 19:44 4:37 4:37 7:44 7:44 9:44 9:44 11:44 13:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44
4:46 5:46 6:35 6:36 7:41  9:46 11:46 13:01 15:01 15:46 16:11 16:56 19:46 19:46 4:39 4:39 7:46 7:46 9:46 9:46 11:46 13:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46
4:48 5:48 6:37 6:38 7:43  9:48 11:48 13:03 15:03 15:48 16:13 16:58 19:48 19:48 4:41 4:41 7:48 7:48 9:48 9:48 11:48 13:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48
4:50 5:50 6:39 6:40 7:45  9:50 11:50 13:05 15:05 15:50 16:15 17:00 19:50 19:50 4:43 4:43 7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 13:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
4:51 5:51 6:40 6:41 7:46  9:51 11:51 13:06 15:06 15:51 16:16 17:01 19:51 19:51 4:44 4:44 7:51 7:51 9:51 9:51 11:51 13:51 13:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51
4:53 5:53 6:42 6:43 7:48  9:53 11:53 13:08 15:08 15:53 16:18 17:03 19:53 19:53 4:46 4:46 7:53 7:53 9:53 9:53 11:53 13:53 13:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53
4:55 5:55 6:44 6:45 7:50  9:55 11:55 13:10 15:10 15:55 16:20 17:05 19:55 19:55 4:50 4:50 7:55 7:55 9:55 9:55 11:55 13:55 13:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55
4:59                             
5:01                             

37,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 631,000
33,000 33,000 33,000 33,000 4,500 33,000 37,500 37,500 37,500 37,500 33,000 37,500 33,000 33,000 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 681,000

Vysvětlivky: Databáze (67, 251), Databáze (67, 251)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,162 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 105,107,108,112 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,162 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 105,107,108,112 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

521 Brandov-Hora Sv.Kate řiny-Litvínov,Záluží
Olbernhau-Brandov-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

254 Brandov,prodejna

Olbernhau,,Bahnhof
Olbernhau,,Busbahnhof
Olbernhau,,Krankenhaus
Olbernhau,Grünthal,Löser
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof
Olbernhau,,ZOLL o
Brandov,,CLO o

254 Brandov,,Na Čáře
254 Brandov,host.u Jelena
254 Brandov,host.u Jelena
254 Brandov,odb.

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

254 Brandov,Beseda
254 Brandov,Jednota
253 Brandov,pila
253 Hora Sv.Kateřiny,dol.
253 Hora Sv.Kateřiny,u školy
253 Hora Sv.Kateřiny,OSS
253 Malý Háj,rozc.0.4
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.

Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.
252 Nová Ves v Horách,rozc.
252 Nová Ves v Horách,škola
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

H
X
6
+
ce
cf

252 Mikulovice
251 Horní Jiřetín,Triola
251 Horní Jiřetín,rozc.0.2
221 Janov
221 Hamr
221 Hamr,škola

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
J
K

221 Litvínov,nádraží
211 Záluží,Petrochemie

252 Nová Ves v Horách,hranice
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,škola
252 Nová Ves v Horách
252 Nová Ves v Horách,u domku

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
252

211 Záluží,CHEMOPETROL

221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,nám.Míru

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

L
L
L
L
Z
Z

db

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 572523: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 151 153 155 157 159
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

HL HL HL HL HL H HL HL HL HL HL
221 8:03 10:03 13:03 15:03 17:03 19:03 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05
221 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05 19:05 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07
221 8:07 10:07 13:07 15:07 17:07 19:07 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09
221 8:09 10:09 13:09 15:09 17:09 19:09 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11
221 8:13 10:13 13:13 15:13 17:13 19:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
221 8:15 10:15 13:15 15:15 17:15 19:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
262 8:17 10:17 13:17 15:17 17:17 19:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
262 8:19 10:19 13:19 15:19 17:19 19:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21
262 8:23 10:23 13:23 15:23 17:23 19:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25
262 8:25 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27
262 8:27 10:27 13:27 15:27 17:27 19:27 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29
262 8:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32
262 8:31 10:31 13:31 15:31 17:31 19:31 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33
261 8:33 10:33 13:33 15:33 17:33 19:33 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35
261 8:36 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38
261 K K l13:39 l15:39 K K K K K K K
261 8:39 10:39 13:43 15:43 17:39 19:39 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
261 8:41 10:41 13:45 15:45 17:41 19:41 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43
261 8:42 10:42 13:46 15:46 17:42 19:42 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

102 104 106 108 110 112 152 154 156 158 160
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

261 6:40 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
261 6:42 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
261 6:44 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
261 6:48 K K K K K K K K K K
261 6:51 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
261 6:54 9:26 11:26 14:26 16:26 18:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
262 6:56 9:28 11:28 14:28 16:28 18:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
262 6:57 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
262 7:00 9:32 11:32 14:32 16:32 18:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
262 7:02 9:34 11:34 14:34 16:34 18:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
262 7:04 9:36 11:36 14:36 16:36 18:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
262 7:08 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
262 7:10 9:42 11:42 14:42 16:42 18:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
221 7:12 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
221 7:14 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
221 7:18 9:50 11:50 14:50 16:50 18:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
221 7:19 9:51 11:51 14:51 16:51 18:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
221 7:21 9:53 11:53 14:53 16:53 18:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
221 7:23 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 101,103,105,107,109,104,106,108,110,112 od 1.7. do 31.8. přepravují jízdní kola
spoje 151,153,155,157,159,152,154,156,158,160 od 30.4. do 2.10. přepravují jízdní kola
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

523 Litvínov- Český Ji řetín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

opačný sm ěr

SOBOTA + NEDĚLE

Český Jiřetín,Fláje
Český Jiřetín,u pily
Český Jiřetín,pož.zbroj.
Český Ji řetín

Klíny,rozc.Mníšek
Klíny,Obora
Klíny,Šumenské údolí

Klíny,ObÚ

Litvínov,nádraží
Litvínov,nám.Míru
Litvínov,Máj věž.domy
Litvínov,Krušnohor
Písečná

Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
Český Jiřetín,Fláje,přehrada

Horní Ves
Rašov,rozc.
Sedlo
Klíny,host.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Český Jiřetín,pož.zbroj.
Český Jiřetín,u pily
Český Jiřetín,Fláje
Český Jiřetín,Fláje,přehrada

ce

Litvínov,Krušnohor
Litvínov,Máj věž.domy
Litvínov,nám.Míru
Litvínov,nádraží

Český Ji řetín

Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
Klíny,Šumenské údolí
Klíny,Obora
Klíny,rozc.Mníšek
Klíny,ObÚ
Klíny,host.
Sedlo
Rašov,rozc.
Horní Ves
Písečná

L
L
l

K
H
X
6
+



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 572524: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125
X X X X X X X X X X X Xdb Xdb
H H H H H H H H H H H H H

211  5:12            
211  5:14            
221  5:18 6:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:36
221  5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:38
221  5:21 6:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:39
221  5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:40
273  5:24 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:42
273  5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:44
443  J J J J J J J J J J J J
443 4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:49
443 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:51
443 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:53
442 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:55
442 4:38 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:56
441 4:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:58
441 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:59
441 4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:01
441 4:43 5:43 6:47 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:01
441 4:45 5:45 6:49 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:03
447 4:47 5:47 6:51 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:05
447 4:49 5:49 6:53 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:07
421 4:54 5:54 6:58 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:11
421 4:56 5:56 7:00 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:13
421 4:57 5:57 7:01 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:14
421 4:59 5:59 7:03 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:16
431 5:01 6:01 7:05 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:18
431 5:03 6:03 7:07 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:20
431 5:04 6:04 7:08 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:21
431 5:06 6:06 7:10 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:22
431 5:09 6:09 7:13 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:24
431 5:10 6:10 7:14 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:25
431 5:12 6:12 7:16 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:26
431 5:13 6:13 7:17 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:27
122 5:15 6:15 7:19 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15  
121 5:17 6:17 7:21 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  
121 5:19 6:19 7:23 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19  
121 5:21 6:21 7:25 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21  

Vysv ětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Litvínov,u hřbitova

Zóna Zastávka

524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Záluží,CHEMOPETROL
Záluží,Petrochemie
Litvínov,nádraží
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,prům.zóna

Dubí,Běhánky

Lom,Červený kříž
Lom,nám.
Osek,klášter
Osek,nám.
Osek,Národní dům
Osek,Tyršova

K

Krupka,Maršov,škola
Krupka,Unčín,U parku
Krupka,Unčín,U Lípy
Přestanov,U Pomníku
Chlumec,Stradov

Košťany,Střelná,sídliště

Chlumec,Zalužanská
Chlumec

J

Proboštov,Přítkov,křiž.

Hrob,Beseda
Hrob        
Hrob        
Hrob,Mlýny
Košťany,Střelná

Háj u Duchcova,Horní Háj
Háj u Duchcova,statek
Hrob,Křižanov

Dubí,Krušnohorská
Dubí,Běhánky,Dubská

Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
Krupka,škola
Krupka,U plovárny
Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,Bohosudov,Komenského

H
X
db

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 572524: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

128 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126
X X X X X X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H H H H H H

121   5:36 6:36 7:28 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
121   5:38 6:39 7:31 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
121   5:40 6:40 7:32 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
122   5:42 6:42 7:34 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
431  4:40 5:44 6:44 7:36 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
431  4:41 5:45 6:45 7:37 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
431  4:43 5:47 6:47 7:39 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
431  4:44 5:48 6:48 7:40 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
431  4:47 5:51 6:51 7:43 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
431  4:49 5:53 6:53 7:45 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
431  4:50 5:54 6:54 7:46 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
431  4:52 5:56 6:56 7:48 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
421  4:54 5:58 6:58 7:50 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
421  4:56 6:00 7:00 7:52 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
421  4:57 6:01 7:01 7:53 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
421  4:59 6:03 7:03 7:55 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
447  5:04 6:08 7:08 8:00 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
447  5:06 6:10 7:10 8:02 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
441  5:08 6:12 7:12 8:04 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
441  5:10 6:14 7:14 8:06 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
441 4:16 5:10 6:14 7:14 8:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14  
441 4:18 5:12 6:16 7:16 8:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16  
441 4:19 5:13 6:17 7:17 8:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  
442 4:21 5:15 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19  
442 4:22 5:16 6:20 7:20 8:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20  
443 4:24 5:18 6:22 7:22 8:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22  
443 4:26 5:20 6:24 7:24 8:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24  
443 4:27 J J J J J J J J J J J J  
443  5:22 6:26 7:26 8:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26  
273  5:27 6:31 7:31 8:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31  
273  5:29 6:33 7:33 8:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33  
221  5:31 6:35 7:35 8:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35  
221  5:32 6:36 7:36 8:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  
221  5:33 6:37 7:37 8:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37  
221  5:35 6:39 7:39 8:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39  
211  5:39             
211  5:41             

Vysv ětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Krupka,Unčín,U parku

Zóna Zastávka

524 Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Chlumec
Chlumec,Zalužanská
Chlumec,Stradov
Přestanov,U Pomníku
Krupka,Unčín,U Lípy

Háj u Duchcova,statek

Krupka,Maršov,škola
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,U plovárny
Krupka,škola
Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

K

Lom,Červený kříž
Litvínov,u hřbitova
Litvínov,prům.zóna
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,nádraží

Hrob        

Záluží,Petrochemie
Záluží,CHEMOPETROL

J

Háj u Duchcova,Horní Háj

Dubí,Krušnohorská
Košťany,Střelná,sídliště
Košťany,Střelná
Hrob,Mlýny
Hrob        

Proboštov,Přítkov,křiž.
Dubí,Běhánky
Dubí,Běhánky,Dubská

Hrob,Beseda
Hrob,Křižanov

Osek,Tyršova
Osek,Národní dům
Osek,nám.
Osek,klášter
Lom,nám.

H
X
db

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 572525: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113 117 115 121 119 125 123 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161
X X X Xfd Xed X X Xed Xfd Xed Xfd Xed Xfd X X X Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

221 5:10 5:50 6:35 7:11 7:35 9:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:50 17:35 18:35 20:05 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 18:35
221 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
221 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
221 5:12 5:52 6:37 7:13 7:37 9:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:52 17:37 18:37 20:07 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 18:37
271 5:14 5:54 6:39 7:15 7:39 9:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:54 17:39 18:39 20:09 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 18:39
271 5:15 5:55 6:40 7:16 7:40 9:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:55 17:40 18:40 20:10 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 18:40
271 5:16 5:56 6:41 7:17 7:41 9:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:56 17:41 18:41 20:11 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 18:41
271 5:17 5:57 6:42 7:18 7:42 9:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:57 17:42 18:42 20:12 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 18:42
271 5:18 5:58 6:43 7:19 7:43 9:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:58 17:43 18:43 20:13 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 18:43
272 5:20 6:00 6:45 7:21 7:45 9:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 17:00 17:45 18:45 20:15 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 18:45
272 5:21 6:01 6:46 7:22 7:46 9:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 17:01 17:46 18:46 20:16 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 18:46
272 5:22 6:02 6:47 7:23 7:47 9:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 17:02 17:47 18:47 20:17 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 18:47
272    7:25     12:48  13:48  14:48            
272    7:27     12:49  13:49  14:49            
273    7:29     12:51  13:51  14:51            
273    7:30     12:52  13:52  14:52            
273    7:31     12:53  13:53  14:53            
273    7:32     12:54  13:54  14:54            
273    7:34     12:56  13:56  14:56            
273    7:35     12:57  13:57  14:57            
273    7:36     12:58  13:58  14:58            
273    7:37     12:59  13:59  14:59            

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158 160 162
X X X X Xfd Xed X X Xed Xfd Xed Xfd Xed Xfd X X X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

273     7:40     13:00  14:00  15:00           
273     7:41     13:01  14:01  15:01           
273     7:42     13:02  14:02  15:02           
273     7:43     13:03  14:03  15:03           
273     7:45     13:05  14:05  15:05           
273     7:46     13:06  14:06  15:06           
273     7:47     13:07  14:07  15:07           
273     7:48     13:08  14:08  15:08           
272     7:50     13:10  14:10  15:10           
272     7:51     13:11  14:11  15:11           
272 4:42 5:22 6:12 7:05 7:52 8:12 10:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 4:42 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12
272 4:43 5:23 6:13 7:07 7:53 8:13 10:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 4:43 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13
272 4:45 5:25 6:15 7:09 7:55 8:15 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 4:45 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
271 4:46 5:26 6:16 7:12 7:56 8:16 10:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 4:46 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16
271 4:47 5:27 6:17 7:15 7:57 8:17 10:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 4:47 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
271 4:48 5:28 6:18 7:18 7:58 8:18 10:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 4:48 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
271 4:49 5:29 6:19 7:19 7:59 8:19 10:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 4:49 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
271 4:50 5:30 6:20 7:21 8:00 8:20 10:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 4:50 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20
221 4:52 5:32 6:22 7:23 8:02 8:22 10:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 4:52 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22
221 K K K 7:26 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
221 K K K 7:29 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
221 4:54 5:34 6:24 7:32 8:04 8:24 10:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 4:54 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

525 Litvínov-Mariánské Rad čice-Lom,Lou čná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Lom,nám.
Lom,Červený kříž
Lom,škola
Lom,Geologický průzkum
Lom,Horní Lom rozc.

Mariánské Radčice,mlékárna
Lom,rozc.Mariánské Radčice

Louka u Litvínova,u rybníčka
Louka u Litvínova,u Mařiků
Louka u Litvínova,Rudý dům

Litvínov,Ruská ul.
Litvínov,nám.Míru

Mariánské Radčice,pož.zbroj.
Mariánské Radčice,otočka
Mariánské Radčice,pož.zbroj.

Mariánské Radčice,otočka

Litvínov,Tržní
Louka u Litvínova,u nádraží

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

opačný sm ěr

Lou čná,kone čná
Loučná

Loučná
Lou čná,kone čná

Louka u Litvínova,Včela
Mariánské Radčice,důl Kohinoor

Litvínov,nádraží

Litvínov,nádraží

Mariánské Radčice,důl Kohinoor
Louka u Litvínova,Včela
Louka u Litvínova,Rudý dům
Louka u Litvínova,u Mařiků
Louka u Litvínova,u rybníčka

Lom,Horní Lom rozc.
Lom,Geologický průzkum
Lom,škola
Lom,Červený kříž
Lom,nám.

Louka u Litvínova,u nádraží

Lom,rozc.Mariánské Radčice
Mariánské Radčice,mlékárna
Mariánské Radčice,pož.zbroj.

ed
fd

Mariánské Radčice,pož.zbroj.

K
H
X
6
+
ce
cf
db

Litvínov,Tržní
Litvínov,nám.Míru
Litvínov,Ruská ul.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Litvínov-Bílina od 12.6.2016  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

498/602

498/604

498/610

501/603

501/611

501/612

503/607

505/608

506/609

506/613

508/601

521/615

521/617

523/616

524/605

524/614

525/606

Litvínov-Bílina od 12.6.2016  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

498/631

501/632

501/633

Vysvětlivky: 

*Bra Brandov,host.u Jelena*Chl Chlumec *Koz Kozly *Lit Litvínov,nádraží *Měr Měrunice *Ose Osek,sídliště *Úpo Úpoř

*Bíl Bílina,VMG I *Duc Duchcov,kino *Kru Krupka,Unčín,U Lípy*Lou Louny,aut.nádr. *Měr Měrunice,rozc. *Rty Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.*Čes Český Jiřetín

*Bíl Bílina,aut.nádr. *Hos Hostomice,nám. *Kře Křemýž,nám. *Lou Loučná,konečná *Olb Olbernhau,,Bahnhof*Tep Teplice,Hlavní nádraží

*Bíl Bílina,poliklinika *Hro Hrob *Led Ledvice,kino *Luk Lukov *Ose Osek,kolonie *Zab Zabrušany,Želénky

*Bíl Bílina,pož.zbroj. *Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám.*Led Ledvice,úpravna uhlí*Mar Mariánské Radčice,otočka*Ose Osek,nám. *Zál Záluží,CHEMOPETROL

* automaticky doplněná zkratka

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

4:33 - 5:40

Lou-Tep
6:14 - 7:33

Tep-Lou
8:33 - 9:40

Lou-Tep
11:04 - 11:39

Tep-Bíl
13:03 - 13:26

Bíl-
Úpo

13:27 - 13:55

Úpo-Bíl R
14:06 - 14:40

Bíl-Tep
15:14 - 16:21

Tep-Lou
16:33 - 17:40

Lou-Tep
18:14 - 19:21

Tep-Lou

5:02 - 5:21

Koz-
Lou

5:33 - 6:43

Lou-Tep
7:14 - 7:42

Tep-Bíl

8:11 - 8:40

Bíl-Tep

13:14 - 14:21

Tep-Lou
14:33 - 15:40

Lou-Tep
16:14 - 17:21

Tep-Lou
17:33 - 17:52

Lou-
Koz

4:38 - 5:12

Tep-Bíl
6:17 - 7:09

Bíl-Lit
7:11 - 7:37

Lit-Lou

7:40 - 8:04

Lou-Lit

10:18 - 11:21

Lit-Chl
12:36 - 13:39

Chl-Lit
13:48 - 14:34

Lit-Bíl
14:35 - 14:53

Bíl-
Hos

14:53 - 15:02

Ho
s-

15:02 - 15:11

Kř
e-

15:12 - 15:30

Hos-
Bíl

15:43 - 16:18

Bíl-Tep
16:38 - 17:12

Tep-Bíl
18:06 - 18:40

Bíl-Tep
19:24 - 19:52

Tep-Bíl

20:12 - 20:40

Bíl-Tep

4:37 - 5:08

Duc-Zál

5:12 - 6:21

Zál-Chl
6:36 - 7:39

Chl-Lit
7:48 - 8:32

Lit-Bíl
11:25 - 12:09

Bíl-Lit
12:18 - 13:21

Lit-Chl
13:36 - 14:39

Chl-Lit
14:48 - 15:32

Lit-Bíl
15:33 - 15:45

Bíl-
Led

16:08 - 16:20

Led
-Bíl

17:03 - 17:24

Bíl-Led

18:08 - 18:30

Led-Bíl

19:33 - 19:51

Bíl-
Hos

19:52 - 20:04

Hos
-Bíl

20:25 - 21:09

Bíl-Lit
22:36 - 22:58

Lit-
Duc

4:31 - 5:12

Ose-Bíl R
5:25 - 6:09

Bíl-Lit
6:18 - 7:25

Lit-Chl
7:28 - 8:39

Chl-Lit
9:48 - 10:32

Lit-Bíl
10:43 - 10:55

Bíl-
Led

11:05 - 11:17

Led
-Bíl

13:00 - 13:35

Bíl-Luk
13:36 - 13:57

Luk-Bíl

14:00 - 14:35

Bíl-Luk
14:36 - 14:57

Luk-Bíl

15:02 - 15:35

Bíl-Luk
15:36 - 15:57

Luk-Bíl

16:25 - 17:09

Bíl-Lit
17:18 - 18:21

Lit-Chl
18:36 - 19:39

Chl-Lit
20:36 - 21:22

Lit-Bíl
21:30 - 21:50

Bíl-
Měr

21:50 - 22:04

Měr
-Bíl

22:20 - 22:50

Bíl-Ose

4:51 - 5:32

Ose-Bíl
6:18 - 6:58

Bíl-Tep
7:04 - 7:45

Tep-Bíl
10:02 - 10:35

Bíl-Luk
10:36 - 10:57

Luk-Bíl

13:23 - 13:49

Bíl-Kos

13:49 - 14:10

Kos-
Rty

14:15 - 14:44

Rty-Bíl

15:25 - 16:09

Bíl-Lit
16:18 - 17:21

Lit-Chl
17:36 - 18:39

Chl-Lit
18:48 - 19:03

Lit-
Ose

4:33 - 5:08

Bíl-Tep
5:14 - 6:21

Tep-Lou
6:33 - 7:40

Lou-Tep
10:14 - 11:21

Tep-Lou
12:33 - 13:40

Lou-Tep
14:14 - 15:21

Tep-Lou
15:33 - 16:40

Lou-Tep
17:14 - 17:42

Tep-Bíl

4:33 - 4:54

Bíl-Led

4:55 - 5:10

Led-
Bíl

5:10 - 5:39

Bíl-Rty

6:25 - 7:30

Rty-Tep
8:14 - 9:21

Tep-Lou
10:33 - 11:40

Lou-Tep
12:14 - 13:21

Tep-Lou
13:25 - 14:11

Lou-Bíl
14:17 - 15:09

Bíl-Lit
15:18 - 16:21

Lit-Chl
16:36 - 17:39

Chl-Lit
17:48 - 18:32

Lit-Bíl

4:40 - 5:01

Měr-
Bíl

5:03 - 5:24

Bíl-Led

6:08 - 6:30

Led-Bíl

6:33 - 6:45

Bíl-
Led

6:48 - 7:00

Led
-Bíl

7:03 - 7:31

Bíl-Úpo

7:32 - 7:55

Úpo-
Bíl

10:13 - 10:48

Bíl-Tep
12:55 - 13:12

Tep-
Zab

13:13 - 13:30

Zab-
Tep

13:34 - 14:07

Tep-Bíl R
14:14 - 14:30

Led-
Bíl

14:32 - 14:53

Bíl-
Měr

15:02 - 15:49

Měr-Kos
16:06 - 16:53

Kos-Měr
17:02 - 17:49

Měr-Kos
18:06 - 18:53

Kos-Měr

4:46 - 5:11

Kos-Bíl

5:32 - 5:53

Bíl-
Měr

6:02 - 6:49

Měr-Kos
7:06 - 7:37

Kos-Bíl R
8:23 - 8:49

Bíl-Kos

9:06 - 9:53

Kos-Měr
10:02 - 10:49

Měr-Kos
11:06 - 11:53

Kos-Měr
12:02 - 12:49

Měr-Kos
13:06 - 14:00

Kos-Měr
14:02 - 14:49

Měr-Kos
15:06 - 16:00

Kos-Měr
16:01 - 16:49

Měr-Kos
17:06 - 17:31

Kos-Bíl

18:23 - 18:49

Bíl-Kos

4:26 - 4:55

Luk-Bíl

5:23 - 5:49

Bíl-Kos

6:06 - 6:31

Kos-Bíl

6:52 - 7:14

Bíl-
Měr

7:14 - 7:40

Měr-Bíl

9:23 - 10:09

Bíl-Lit
11:48 - 12:34

Lit-Bíl
12:55 - 13:23

Bíl-Měr

13:24 - 13:43

Měr-
Bíl

13:43 - 14:18

Bíl-Tep
14:25 - 14:59

Tep-Kos R
15:34 - 16:09

Tep-Bíl
17:02 - 17:29

Bíl-Luk

5:01 - 5:55

Bra-Lit
5:56 - 6:50

Lit-Bra
6:56 - 7:50

Bra-Lit
8:03 - 8:57

Lit-Bra
9:01 - 9:55

Bra-Lit
10:03 - 11:11

Lit-Olb
12:05 - 13:10

Olb-Lit
14:03 - 15:11

Lit-Olb
15:15 - 16:20

Olb-Lit
16:33 - 17:38

Lit-Olb
18:48 - 19:55

Olb-Lit
20:05 - 20:59

Lit-Bra

4:01 - 4:55

Bra-Lit
4:56 - 5:50

Lit-Bra
5:51 - 6:45

Bra-Lit
6:48 - 7:53

Lit-Olb
8:48 - 8:59

Ol
b-

9:00 - 9:11

Bra
-

10:48 - 11:55

Olb-Lit
12:03 - 13:11

Lit-Olb
14:05 - 15:10

Olb-Lit
15:13 - 16:07

Lit-Bra
16:11 - 17:05

Bra-Lit
18:03 - 18:57

Lit-Bra

6:40 - 7:23

Čes-Lit
8:03 - 8:42

Lit-Čes
9:16 - 9:55

Čes-Lit
10:03 - 10:42

Lit-Čes
11:16 - 11:55

Čes-Lit
13:03 - 13:46

Lit-Čes
14:16 - 14:55

Čes-Lit
15:03 - 15:46

Lit-Čes
16:16 - 16:55

Čes-Lit
17:03 - 17:42

Lit-Čes
18:16 - 18:55

Čes-Lit
19:03 - 19:42

Lit-Čes

4:40 - 5:41

Kru-Zál
5:42 - 6:32

Zál-Bíl
6:32 - 6:55

Bíl-Luk

7:00 - 7:42

Luk-Bíl
13:25 - 14:09

Bíl-Lit
14:18 - 15:21

Lit-Chl
15:36 - 16:39

Chl-Lit
16:50 - 17:02

Lit-
Ma

17:12 - 17:24

Ma
r-

17:35 - 17:47

Lit-
Ma

18:12 - 18:24

Ma
r-

18:35 - 18:47

Lit-
Ma

19:12 - 19:24

Ma
r-

19:36 - 20:27

Lit-Kru

4:16 - 4:27

Hr
o-

4:31 - 5:21

Ose-Chl
5:36 - 6:39

Chl-Lit
6:42 - 7:24

Lit-Bíl
7:25 - 8:10

Bíl-Lit
9:35 - 9:47

Lit-
Ma

10:12 - 10:24

Ma
r-

11:35 - 11:47

Lit-
Ma

12:12 - 12:24

Ma
r-

13:18 - 14:21

Lit-Chl
14:36 - 15:39

Chl-Lit
15:48 - 16:32

Lit-Bíl
17:25 - 18:09

Bíl-Lit
18:18 - 19:21

Lit-Chl
19:36 - 20:14

Chl-Hro

4:42 - 4:54

Ma
r-

5:10 - 5:22

Lit-
Ma

5:22 - 5:34

Ma
r-

5:50 - 6:02

Lit-
Ma

6:12 - 6:24

Ma
r-

6:35 - 6:47

Lit-
Ma

7:05 - 7:32

Mar-Lit

8:18 - 9:21

Lit-Chl
10:36 - 11:39

Chl-Lit
12:35 - 12:59

Lit-Lou

13:00 - 13:24

Lou-Lit

13:35 - 13:59

Lit-Lou

14:00 - 14:24

Lou-Lit

14:35 - 14:59

Lit-Lou

15:00 - 15:24

Lou-Lit

15:35 - 15:47

Lit-
Ma

16:12 - 16:24

Ma
r-

16:25 - 17:16

Lit-Bíl
18:17 - 19:09

Bíl-Lit
20:05 - 20:17

Lit-
Ma

4:38 - 5:12

Tep-Bíl
6:06 - 6:40

Bíl-Tep
7:14 - 7:42

Tep-Bíl

8:12 - 8:41

Bíl-Tep

9:14 - 9:42

Tep-Bíl

10:12 - 10:41

Bíl-Tep

11:14 - 11:42

Tep-Bíl

12:12 - 12:41

Bíl-Tep

13:14 - 13:42

Tep-Bíl

14:12 - 14:41

Bíl-Tep

15:14 - 15:42

Tep-Bíl

16:12 - 16:41

Bíl-Tep

16:40 - 17:14

Tep-Bíl
18:06 - 18:40

Bíl-Tep
19:24 - 19:52

Tep-Bíl

20:12 - 20:41

Bíl-Tep

4:43 - 5:11

Duc-Zál R
6:36 - 6:58

Lit-
Duc

7:03 - 7:25

Duc-
Lit

7:35 - 7:47

Lit-
Ma

8:12 - 8:24

Ma
r-

8:36 - 8:58

Lit-
Duc

9:03 - 9:25

Duc-
Lit

9:35 - 9:47

Lit-
Ma

10:12 - 10:24

Ma
r-

10:36 - 10:58

Lit-
Duc

11:03 - 11:25

Duc-
Lit

11:35 - 11:47

Lit-
Ma

12:12 - 12:24

Ma
r-

12:36 - 12:58

Lit-
Duc

13:03 - 13:25

Duc-
Lit

13:35 - 13:47

Lit-
Ma

14:12 - 14:24

Ma
r-

14:36 - 14:58

Lit-
Duc

15:03 - 15:25

Duc-
Lit

15:35 - 15:47

Lit-
Ma

16:12 - 16:24

Ma
r-

16:36 - 16:58

Lit-
Duc

17:03 - 17:25

Duc-
Lit

18:36 - 18:58

Lit-
Duc

19:03 - 19:25

Duc-
Lit

20:36 - 20:58

Lit-
Duc

4:31 - 5:12

Ose-Bíl
6:16 - 6:58

Bíl-Ose
16:31 - 17:12

Ose-Bíl
18:16 - 18:58

Bíl-Ose



505/636

506/637

521/634

521/638

525/635

Vysvětlivky: 

*Bra Brandov,host.u Jelena *Lov Lovosice,aut.nádr. *Čes Český Jiřetín

*Bíl Bílina,aut.nádr. *Mar Mariánské Radčice,otočka

*Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Měr Měrunice

*Led Ledvice,úpravna uhlí *Olb Olbernhau,,Bahnhof

*Lit Litvínov,nádraží *Tep Teplice,Hlavní nádraží

* automaticky doplněná zkratka

5:03 - 5:18

Bíl-
Led

6:14 - 6:29

Led-
Bíl R

8:26 - 9:49

Měr-Lov
10:06 - 11:10

Lov-Bíl
12:46 - 13:49

Bíl-Lov
14:06 - 15:30

Lov-Měr
16:26 - 17:49

Měr-Lov
18:06 - 19:30

Lov-Měr

4:45 - 5:10

Kos-Bíl

5:12 - 5:41

Bíl-Tep

6:14 - 6:42

Tep-Bíl

6:46 - 7:49

Bíl-Lov
8:06 - 9:30

Lov-Měr
10:26 - 11:49

Měr-Lov
12:06 - 13:30

Lov-Měr
14:26 - 15:49

Měr-Lov
16:06 - 17:10

Lov-Bíl
17:11 - 17:26

Bíl-
Led

18:14 - 18:29

Led-
Bíl

18:46 - 19:11

Bíl-Kos

4:01 - 4:50

Bra-Lit
6:05 - 6:59

Lit-Bra
7:01 - 7:55

Bra-Lit
8:05 - 9:11

Lit-Olb
10:49 - 11:55

Olb-Lit
12:05 - 13:11

Lit-Olb
14:49 - 15:55

Olb-Lit
16:05 - 17:11

Lit-Olb
18:49 - 19:55

Olb-Lit
20:05 - 20:51

Lit-Bra

8:30 - 8:41

Br
a-

8:49 - 9:55

Olb-Lit
10:05 - 11:11

Lit-Olb
12:49 - 13:55

Olb-Lit
14:05 - 15:11

Lit-Olb
16:49 - 17:55

Olb-Lit
18:05 - 18:59

Lit-Bra

4:42 - 4:54

Ma
r-

8:05 - 8:44

Lit-Čes
9:16 - 9:55

Čes-Lit
10:05 - 10:44

Lit-Čes
11:16 - 11:55

Čes-Lit
12:05 - 12:44

Lit-Čes
13:16 - 13:55

Čes-Lit
14:05 - 14:44

Lit-Čes
15:16 - 15:55

Čes-Lit
16:05 - 16:44

Lit-Čes
17:16 - 17:55

Čes-Lit
18:35 - 18:47

Lit-
Ma



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,0 252 3 528,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 44,0 252 11 088,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,0 252 12 096,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 16,0 252 4 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,0 252 4 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,0 252 8 064,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 127 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,0 252 4 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,0 252 3 528,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 16,0 252 4 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,0 252 4 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 11,0 252 2 772,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,0 252 4 536,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 8,0 252 2 016,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 8,0 252 2 016,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 17,0 252 4 284,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 22,0 252 5 544,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,0 252 5 544,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,0 252 6 048,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 25,0 252 6 300,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 19,0 252 4 788,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 17,0 114 1 938,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 17,0 252 4 284,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,0 252 4 788,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 17,0 252 4 284,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 6,0 196 1 176,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,0 196 1 176,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,0 252 1 764,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 8,0 196 1 568,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 7,0 252 1 764,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 8,0 196 1 568,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 8,0 252 2 016,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 26,0 56 1 456,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 11,0 56 616,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,0 196 2 548,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 13,0 196 2 548,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,0 252 3 780,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 26,0 252 6 552,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 13,0 196 2 548,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 24,0 56 1 344,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,0 196 4 900,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 26,0 56 1 456,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 26,0 56 1 456,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 11,0 196 2 156,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,0 196 4 704,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,0 252 3 528,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 10,0 252 2 520,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,0 196 5 292,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 17,0 252 4 284,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 18,0 252 4 536,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 17,0 56 952,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 19,0 196 3 724,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 18,0 196 3 528,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 18,0 56 1 008,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,0 252 3 024,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 19,0 196 3 724,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,0 252 3 024,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 18,0 252 4 536,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 18,0 252 4 536,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,0 252 3 024,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 101 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 102 37,0 113 4 181,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 102 33,0 139 4 587,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 103 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 103 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 104 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 105 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 106 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 107 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 107 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 108 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 109 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 109 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 110 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 110 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 111 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 111 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 112 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 112 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 113 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 114 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 114 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 115 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 115 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 116 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 116 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 117 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 118 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 119 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 120 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 120 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 121 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 122 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 123 4,5 139 625,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 124 4,5 139 625,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 151 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 151 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 152 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 153 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 153 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 154 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 154 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 155 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 155 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 156 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 156 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 157 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 157 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 158 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 158 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 159 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 159 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 160 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 160 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 161 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 162 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 162 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 163 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 164 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 164 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 165 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 166 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 167 4,5 64 288,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 35,0 252 8 820,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 27,0 252 6 804,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,0 252 4 536,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,0 252 1 260,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 101 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 102 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 103 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 104 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 105 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 106 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 107 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 108 8,0 252 2 016,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 109 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 110 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 111 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 112 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 113 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 114 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 115 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 116 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 117 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 118 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 119 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 120 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 121 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 122 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 123 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 124 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 125 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 126 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 127 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 128 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 129 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 130 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 131 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 132 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 133 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 134 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 135 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 136 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 151 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 152 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 153 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 154 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 155 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 156 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 157 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 158 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 159 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 160 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 161 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 162 6,0 114 684,00

Celkem za oblast 1 484 574,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 484 574,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,07 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,59 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 61662 Kč 562357,44
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 34811849,28

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 44,0 253 11 132,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,0 253 12 144,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,0 253 8 096,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 127 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 11,0 253 2 783,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 22,0 253 5 566,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,0 253 5 566,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,0 253 6 072,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 25,0 253 6 325,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 19,0 253 4 807,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 17,0 113 1 921,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,0 253 4 807,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 11,0 52 572,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,0 253 3 795,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 26,0 253 6 578,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 24,0 52 1 248,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,0 201 5 025,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 11,0 201 2 211,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,0 201 4 824,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 10,0 253 2 530,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,0 201 5 427,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 17,0 52 884,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 18,0 201 3 618,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 18,0 52 936,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 101 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 102 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 103 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 104 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 105 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 106 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 107 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 108 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 109 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 110 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 111 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 112 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 113 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 114 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 115 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 116 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 117 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 118 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 119 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 120 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 121 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 122 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 123 4,5 253 1 138,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 124 4,5 253 1 138,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 151 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 152 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 153 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 154 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 155 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 156 37,5 113 4 237,50

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 157 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 158 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 159 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 160 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 161 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 162 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 163 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 164 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 165 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 166 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 167 4,5 113 508,50
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 35,0 253 8 855,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 27,0 253 6 831,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,0 253 1 265,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 101 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 102 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 103 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 104 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 108 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 110 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 112 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 113 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 115 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 116 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 117 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 118 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 119 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 120 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 121 6,0 52 312,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 122 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 123 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 124 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 125 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 126 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 127 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 128 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 129 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 130 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 131 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 132 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 133 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 134 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 135 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 136 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 151 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 152 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 153 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 154 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 155 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 156 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 157 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 158 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 159 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 160 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 161 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 162 6,0 113 678,00

Celkem za oblast 1 496 504,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 496 504,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,07 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,59 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 73592 Kč 671159,04
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 34920650,88

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 



Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 



Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2016 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 
 

Tabulka pro úpravu cen 
Oblast Litvínov-Bílina 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 24,92 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 9,97 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,44 

 
 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 
2015 

24,92 

Doplňková cena na 1 km v roce 
2015 

9,97 

Úspora na 1 km v roce 2015 17,44 
 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2011 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2011) 

(IiN) =  

)1.(8
2011

1 −−

N

N i  

31,21 Kč 36,31 Kč -1,1236 Kč 

 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v 
roce 2016 

24,07 Kč 

Doplňková cena na 1 km v 
roce 2016 

9,12 Kč 

Úspora na 1 km v roce 
2016 

16,59 Kč 

 



 

 
 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 12 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOUNSKO – ZÁPAD 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 55 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 8. 2011 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lounsko – západ (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 11. 12. 2011 do prosince 2021. Dne 1. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 25. 1. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 29. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 4. Dne 19. 3. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 31. 5. 2014 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 27. 7. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 11. 11. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 12 
Smlouvy:  

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,15 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,43 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,29 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 12 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 12 Smlouvy.  



 strana 3 / 3 

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne.……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

Objednatel Dopravce 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Dodatek č. 12 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 56 672,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 56 672,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 252 3 024,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 196 4 508,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 56 840,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 252 3 780,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 196 5 292,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 252 4 788,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 62 1 178,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 62 1 178,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 52 988,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 52 988,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 252 5 292,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 252 5 292,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 252 5 292,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 16,0 252 4 032,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 252 6 300,00

Stránka 1 z 6



Dodatek č. 12 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 252 4 032,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 252 4 032,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 196 3 920,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 252 5 040,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 252 6 552,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 252 6 552,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 252 6 300,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 252 1 764,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 252 5 040,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 252 4 536,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 252 6 552,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 252 5 796,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 252 6 552,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 252 7 056,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 114 3 078,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 196 5 488,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 252 5 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 56 952,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 196 7 056,00

Stránka 2 z 6



Dodatek č. 12 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 56 1 120,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 56 1 120,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 56 1 120,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 196 6 076,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 56 1 120,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 56 1 064,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 252 5 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 196 5 880,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,0 252 5 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,0 252 5 040,00

Celkem za oblast 803 460,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 803460,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,15
doplňková cena na 1 km Kč/km 10,43
úspora na 1 km Kč/km 18,29
uplatní se doplňková cena km 8878 Kč 92597,54
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 20870916,84

Stránka 3 z 6



Dodatek č. 12 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 201 2 613,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 201 2 613,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 201 2 412,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 201 2 613,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 201 2 412,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 52 624,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 201 2 613,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 52 624,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 201 3 819,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 201 4 623,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 201 3 819,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 52 780,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 253 3 795,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 201 3 819,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 201 5 427,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 201 3 819,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 201 3 819,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 62 1 178,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 62 1 178,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 113 2 147,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 113 2 147,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 113 2 147,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 113 2 147,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 52 988,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 52 988,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 201 3 618,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 201 3 618,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 253 6 325,00

Stránka 4 z 6



Dodatek č. 12 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 201 4 020,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 113 2 825,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 253 1 771,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 201 3 216,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 201 3 216,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 253 5 819,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 113 3 051,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 201 5 628,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 52 884,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 201 7 236,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 201 7 236,00

Stránka 5 z 6



Dodatek č. 12 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 52 1 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 52 1 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 52 1 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 201 7 236,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 201 6 231,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 52 1 040,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 52 988,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 201 6 030,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,0 253 5 060,00

Celkem za oblast 807 477,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 807477,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,15
doplňková cena na 1 km Kč/km 10,43
úspora na 1 km Kč/km 18,29
uplatní se doplňková cena km 12895 Kč 134494,85
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 20912814,15

Stránka 6 z 6



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501


Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2011 a 2012  
 
Základní cena na 1 km (C2011) 26,20 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2011) 10,48 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2011) 18,34 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 27,08 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015 11,36 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 19,22 Kč 

 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2011 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2011) 

(IiM) =  

)1.(8
2011

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 24 455 Kč 0,6581 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2015N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2011 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2011) 

(IiN) =  

)1.(8
2011

1 −−

N

N i  

31,21 Kč 34,25 Kč - 0,7100 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C2016) 
 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2011 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2011 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2011 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 26,15 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016 10,43 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 18,29 Kč 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1335 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOVOSICE – LOUNY 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  28360010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 56 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lovosice - Louny (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek  
č. 4. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 6 
Smlouvy. 

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 23,56 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 8,92 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 16,23 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 6 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 6 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 



 strana 3 / 3 

Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D6 Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 252 7 560,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 23,0 252 5 796,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 252 12 348,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 252 12 348,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 252 12 348,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 252 12 348,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 252 12 348,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 17,0 252 4 284,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 252 2 016,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 252 10 080,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 41,0 252 10 332,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 210 3 990,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 210 1 680,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 41,0 252 10 332,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 252 9 072,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 41,0 252 10 332,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 21,0 252 5 292,00

 



D6 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 6,0 114 684,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 6,0 114 684,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 6,0 114 684,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 6,0 114 684,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 252 4 032,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 210 3 360,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 252 4 032,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 18,0 210 3 780,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 16,0 252 4 032,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 252 6 048,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 15,0 252 3 780,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 252 3 780,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 252 8 568,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 40,0 252 10 080,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 252 8 568,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 252 8 064,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 252 8 064,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 252 8 568,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 252 8 064,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 252 8 568,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 252 8 064,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 252 2 016,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 252 3 024,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 252 4 284,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 252 7 308,00

 



D6 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 252 1 008,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 252 1 512,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 252 1 512,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 252 1 512,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 252 1 512,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 252 1 260,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 252 9 324,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 104 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 252 9 072,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 252 13 860,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 252 13 860,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 252 13 860,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 252 13 860,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 252 3 780,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,0 252 2 016,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 210 4 620,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 210 4 620,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 114 2 508,00

 



D6 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 252 11 592,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 252 11 592,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,0 114 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,0 114 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 207 42,0 114 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,0 114 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 42,0 114 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 42,0 62 2 604,00 neděle a svátek

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 211 42,0 62 2 604,00 neděle a svátek

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 210 840,00 školní

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 210 840,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 252 2 772,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 252 6 552,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 42 1 134,00 prázdniny

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 252 2 520,00

 



D6 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 252 6 048,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 252 6 048,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 252 5 796,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 252 5 796,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 252 4 284,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 252 4 284,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 8,0 210 1 680,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 210 6 090,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 210 6 090,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 210 5 880,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 210 420,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 210 420,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 210 420,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 210 420,00 školní

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 252 756,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 252 1 008,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 252 1 008,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 252 1 008,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 252 1 512,00

Celkem za 
oblast 1 835 814,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1835814,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,56 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,92 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,23 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 84569 Kč 754355,48
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 42013687,68

 



D6 Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017-2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 253 7 590,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 253 10 120,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 41,0 253 10 373,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 210 3 990,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 210 1 680,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 41,0 253 10 373,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 253 9 108,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 41,0 253 10 373,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 21,0 253 5 313,00

 



D6 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 6,0 113 678,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 6,0 113 678,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 6,0 113 678,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 6,0 113 678,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 210 3 360,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 18,0 210 3 780,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 40,0 253 10 120,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 253 3 036,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 253 7 337,00

 



D6 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 253 1 265,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 253 9 361,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 104 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 253 9 108,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 210 4 620,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 210 4 620,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 113 2 486,00

 



D6 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 253 11 638,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 253 11 638,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,0 113 4 746,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,0 113 4 746,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,0 113 4 746,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 42,0 113 4 746,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 42,0 62 2 604,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 211 42,0 62 2 604,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 210 840,00 školní

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 210 840,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 253 2 783,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 253 6 578,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 42 1 134,00 prázfniny

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 253 2 530,00

 



D6 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 8,0 210 1 680,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 210 6 090,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 210 6 090,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 210 5 880,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 210 420,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 210 420,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 210 420,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 210 420,00 školní

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 253 759,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 253 1 518,00

Celkem za 
oblast 1 836 176,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1836176,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,56 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,92 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,23 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 84931 Kč 757584,52
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 42016916,72

prům.proběh (rok) 87 437

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 



Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 



Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2016 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 24,41 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015)   9,77 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,08 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 24,41 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015   9,77 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 17,08 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 23,56 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016   8,92 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 16,23 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 57 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 12. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
1. Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 23. 10. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 4. 1. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. 
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 5 
Smlouvy:  

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 25,04 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,51 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,27 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 5 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 5 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 



 strana 3 / 3 

tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 40,0 252 10 080,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 28,0 252 7 056,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 40,0 252 10 080,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 40,0 252 10 080,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 40,0 252 10 080,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 40,0 252 10 080,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 107 40,0 252 10 080,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 108 12,0 252 3 024,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 110 40,0 252 10 080,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 201 40,0 62 2 480,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 202 18,0 62 1 116,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 203 28,0 114 3 192,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 204 28,0 114 3 192,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 205 28,0 114 3 192,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 206 28,0 114 3 192,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 24,0 252 6 048,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 11,0 252 2 772,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,0 252 3 276,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 11,0 252 2 772,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 16,0 252 4 032,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,0 252 2 772,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 11,0 252 2 772,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 14,0 252 3 528,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 24,0 252 6 048,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 14,0 114 1 596,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 14,0 114 1 596,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 26,0 114 2 964,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,0 114 1 710,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 101 34,0 252 8 568,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 102 26,0 252 6 552,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 103 29,0 252 7 308,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 104 29,0 252 7 308,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 105 31,0 252 7 812,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 106 34,0 252 8 568,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 107 13,0 252 3 276,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 108 21,0 252 5 292,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 109 11,0 252 2 772,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 110 21,0 252 5 292,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 111 31,0 252 7 812,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 112 9,0 252 2 268,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 113 31,0 252 7 812,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 114 31,0 252 7 812,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 115 17,0 252 4 284,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 116 31,0 252 7 812,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 117 35,0 252 8 820,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 118 31,0 252 7 812,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 119 38,0 252 9 576,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 120 30,0 252 7 560,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 121 30,0 252 7 560,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 122 34,0 252 8 568,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 123 31,0 252 7 812,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 124 35,0 252 8 820,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 125 29,0 252 7 308,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 126 31,0 252 7 812,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 127 34,0 252 8 568,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 128 37,0 252 9 324,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 129 29,0 252 7 308,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 130 20,0 252 5 040,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 131 29,0 252 7 308,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 132 31,0 252 7 812,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 201 16,0 114 1 824,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 202 20,0 114 2 280,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 203 20,0 114 2 280,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 204 34,0 114 3 876,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 205 34,0 114 3 876,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 206 34,0 114 3 876,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 207 34,0 114 3 876,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 208 34,0 114 3 876,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 209 34,0 114 3 876,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 210 34,0 114 3 876,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 211 34,0 114 3 876,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,0 252 8 316,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 36,0 252 9 072,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 11,0 252 2 772,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 11,0 252 2 772,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 11,0 114 1 254,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 11,0 114 1 254,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 36,0 114 4 104,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,0 252 2 268,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,0 252 2 268,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,0 252 2 268,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,0 252 3 024,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 4,0 56 224,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,0 252 3 024,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,0 252 2 268,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,0 252 3 024,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,0 252 3 024,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 11,0 196 2 156,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 8,0 196 1 568,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,0 196 2 156,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 8,0 196 1 568,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 17,0 252 4 284,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 17,0 252 4 284,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,0 252 2 520,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,0 252 2 520,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,0 252 2 520,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,0 252 2 520,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,0 252 3 780,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 6,0 252 1 512,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 6,0 114 684,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,0 252 7 056,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,0 252 7 056,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 27,0 62 1 674,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,0 62 1 674,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,0 252 5 544,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,0 252 6 804,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,0 252 5 544,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 17,0 252 4 284,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 17,0 252 4 284,00

Celkem za oblast 976 650,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 976650,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 888591,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,51 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,27 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 88059 Kč 837441,09
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23087759,73

23674182,87



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 28,0 253 7 084,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 107 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 108 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 110 40,0 253 10 120,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 201 40,0 62 2 480,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 202 18,0 62 1 116,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 203 28,0 113 3 164,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 204 28,0 113 3 164,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 205 28,0 113 3 164,00
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 206 28,0 113 3 164,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 24,0 253 6 072,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,0 253 3 289,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 16,0 253 4 048,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 14,0 253 3 542,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 24,0 253 6 072,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 14,0 113 1 582,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 14,0 113 1 582,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 26,0 113 2 938,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,0 113 1 695,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 101 34,0 253 8 602,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 102 26,0 253 6 578,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 103 29,0 253 7 337,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 104 29,0 253 7 337,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 105 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 106 34,0 253 8 602,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 107 13,0 253 3 289,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 108 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 109 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 110 21,0 253 5 313,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 111 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 112 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 113 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 114 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 115 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 116 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 117 35,0 253 8 855,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 118 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 119 38,0 253 9 614,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 120 30,0 253 7 590,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 121 30,0 253 7 590,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 122 34,0 253 8 602,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 123 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 124 35,0 253 8 855,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 125 29,0 253 7 337,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 126 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 127 34,0 253 8 602,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 128 37,0 253 9 361,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 129 29,0 253 7 337,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 130 20,0 253 5 060,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 131 29,0 253 7 337,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 132 31,0 253 7 843,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 201 16,0 113 1 808,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 202 20,0 113 2 260,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 203 20,0 113 2 260,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 204 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 205 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 206 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 207 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 208 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 209 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 210 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 545 Braňany-Most-Bečov,Odolice 211 34,0 113 3 842,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,0 253 8 349,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 36,0 253 9 108,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 11,0 253 2 783,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 11,0 113 1 243,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 11,0 113 1 243,00
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 36,0 113 4 068,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 4,0 55 220,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,0 253 2 277,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,0 253 3 036,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 11,0 201 2 211,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 8,0 201 1 608,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,0 201 2 211,00
Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 8,0 201 1 608,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,0 253 2 530,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,0 253 2 530,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,0 253 3 795,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 6,0 253 1 518,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 6,0 113 678,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,0 253 7 084,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,0 253 7 084,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 27,0 62 1 674,00
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,0 62 1 674,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,0 253 6 831,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,0 253 5 566,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 17,0 253 4 301,00
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 17,0 253 4 301,00

Celkem za oblast 979 223,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 979223,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 888591,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,51 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,27 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 90632 Kč 861910,32
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23112228,96

23674182,87



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501


Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 25,89 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,36 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,12 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 25,89 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015 10,36 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 18,12 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 25,04 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016   9,51 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 17,27 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Havlíkem , dopravním ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 711 750 297/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 58 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 3 

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), jejímž 
účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 29. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 11. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 5. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 20. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 4. Dne 9. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 6 
Smlouvy. 

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 30,14 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 11,55 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 20,84 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 6 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 6 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 



 strana 3 / 3 

Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Petr Havlík 

dopravní ředitel 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 5,0 252 1 260,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 19,0 252 4 788,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 21,0 252 5 292,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 24,0 252 6 048,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 5,0 252 1 260,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,0 252 6 300,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,0 252 6 804,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,0 114 2 850,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 22,0 252 5 544,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 13,0 252 3 276,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,0 252 2 520,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 9,0 252 2 268,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 13,0 252 3 276,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 22,0 252 5 544,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,0 252 5 796,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,0 252 2 268,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,0 252 1 260,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 27,0 114 3 078,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,0 114 2 622,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,0 114 1 026,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,0 114 570,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 26,0 252 6 552,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,0 252 4 788,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 30,0 252 7 560,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 18,0 114 2 052,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 26,0 114 2 964,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 30,0 114 3 420,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 10,0 252 2 520,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,0 252 4 284,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 9,0 252 2 268,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,0 252 2 268,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,0 252 2 268,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 10,0 114 1 140,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,0 114 912,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 10,0 114 1 140,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 9,0 252 2 268,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,0 252 4 284,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,0 252 2 016,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,0 252 4 284,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,0 252 5 040,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,0 252 3 024,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,0 114 2 508,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,0 114 2 166,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,0 114 1 938,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,0 114 2 280,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,0 114 1 368,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,0 114 1 368,00

Celkem za oblast 1 523 370,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1523370,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1510079,00
základní cena na 1 km Kč/km 30,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,55 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,84 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 13291 Kč 153511,05
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 45667292,11

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 5,0 253 1 265,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 19,0 253 4 807,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 21,0 253 5 313,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 24,0 253 6 072,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 5,0 253 1 265,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 22,0 253 5 566,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 13,0 253 3 289,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,0 253 2 530,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 13,0 253 3 289,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 22,0 253 5 566,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,0 253 1 265,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,0 113 2 599,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,0 113 1 017,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,0 113 565,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 26,0 253 6 578,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,0 253 4 807,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 30,0 253 7 590,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 18,0 113 2 034,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 26,0 113 2 938,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 30,0 113 3 390,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 10,0 253 2 530,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,0 253 4 301,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 10,0 113 1 130,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,0 113 904,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 10,0 113 1 130,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 9,0 253 2 277,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,0 253 4 301,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,0 253 3 036,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,0 113 2 486,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,0 113 2 147,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,0 113 1 356,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,0 113 1 356,00

Celkem za oblast 1 525 042,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1525042,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1510079,00
základní cena na 1 km Kč/km 30,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,55 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,84 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 14963 Kč 172822,65
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 45686603,71

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501


Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 30,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 12,40 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 21,69 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 30,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015 12,40 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 21,69 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 30,14 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016 11,55 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 20,84 Kč 

 



 

1 

  

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 15/SML2584 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 2  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PODBOŘANSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s., 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakub Vyskočil, statutární ředitel 
IČ:    283 60 010 
DIČ: CZ 283 60 010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové sp. zn. B 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 11. 2015 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 
zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2016 do prosince 2025. 
Dne 4. 1. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1.  

 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 59 k usnesení č. 251/108R/2016



 

2 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech okolností 
uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 odst. 5 
Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení 
(a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) 
spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy č. 7 
Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok přezkoumal a 
schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 2 
Smlouvy. 

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 24,91 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,46 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,18 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu cen 
pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 2 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož textová 
část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto dodatku (A) 
potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím 
e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s tím, že toto úplné znění nové 
přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v elektronické podobě s uznávaným 
elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních podmínek 
v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. XX/XXR/2016 
ze dne 6. 4. 2016.  



 

3 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ………………..  dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman Ústeckého kraje 

 

Jakub Vysko čil 

 statutární ředitel 

      společnosti BusLine a.s. 
  

 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,0 252 5 292,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,0 252 6 048,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 21,0 252 5 292,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,0 252 6 048,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 20,0 252 5 040,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,0 252 2 268,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 11,0 196 2 156,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,0 196 6 468,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,0 56 1 624,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,0 56 1 624,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 10,0 196 1 960,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,0 196 6 468,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,0 56 1 624,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,0 196 6 468,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 29,0 252 7 308,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,0 252 7 308,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,0 252 2 268,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 29,0 114 3 306,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 29,0 114 3 306,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 29,0 114 3 306,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 29,0 114 3 306,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 29,0 114 3 306,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 29,0 114 3 306,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 252 6 552,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 41,0 252 10 332,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 252 5 544,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,0 252 6 552,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 41,0 252 10 332,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 41,0 252 10 332,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 113 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 116 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 122 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 126 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 26,0 114 2 964,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 26,0 114 2 964,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 26,0 114 2 964,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 26,0 114 2 964,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 26,0 114 2 964,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 26,0 114 2 964,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,0 252 8 820,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 20,0 252 5 040,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 33,0 252 8 316,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 19,0 196 3 724,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 19,0 196 3 724,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,0 252 8 820,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 32,0 114 3 648,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 32,0 114 3 648,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 32,0 114 3 648,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 32,0 114 3 648,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 32,0 114 3 648,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 32,0 114 3 648,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,0 62 992,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,0 62 992,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 13,0 252 3 276,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,0 252 6 552,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,0 252 2 016,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,0 252 2 016,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,0 196 1 568,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,0 252 3 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 15,0 196 2 940,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,0 252 3 780,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,0 56 672,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,0 252 3 780,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 19,0 196 3 724,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,0 196 1 960,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,0 196 1 960,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,0 252 3 024,00

Celkem za oblast 937 724,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 937724,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,91
doplňková cena na 1 km Kč/km 9,46
úspora na 1 km Kč/km 17,18
uplatní se doplňková cena km 7915 Kč 74875,90
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23236418,09

24 008 121

-771 703

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2025
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,0 253 5 313,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 21,0 253 5 313,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 11,0 201 2 211,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 253 5 566,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 113 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 116 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 122 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 126 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 26,0 113 2 938,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 33,0 253 8 349,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,0 61 976,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,0 61 976,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 13,0 253 3 289,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,0 201 1 608,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,0 253 3 036,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 15,0 201 3 015,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,0 52 624,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,0 253 3 036,00

Celkem za oblast 941 158,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 941158,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,91 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,18 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 11349 Kč 107361,54
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23268903,73

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501


Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 25,76 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,31 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,03 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 25,76 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015 10,31 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 18,03 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 24,91 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016   9,46 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 17,18 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
ŠLUKNOVSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:  Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:  253 32 473 
DIČ:  CZ25332473 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 60 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 4. 1. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 18. 3. 2016 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 6 
Smlouvy. 

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,14 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,15 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,15 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 6 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 6 Smlouvy.  

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  



 strana 3 / 4 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  
 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 12. 6. 2016. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 
 

9. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí 
s tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele 
v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

10. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



 strana 4 / 4 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 127 127 129 131 131 133 135 137 139 139 141 141 143 143 145 145 147 147 149 149 201 201 203 203 205 207 209 211 213 215 215
X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H Hi H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:33  8:33 9:33 10:33 11:33 12:33   13:33   14:33   15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33           9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05
  5:35  6:35  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35   13:35   14:35   15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35           9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07

4:37  5:37  6:37 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37   13:37   14:37   15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   21:37 21:37   6:54 6:54   9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09
4:39  5:39  6:39 K 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39   13:39   14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   21:39 21:39   6:56 6:56   9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11
4:41  5:41  6:41 K 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41   13:41   14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   21:41 21:41   6:58 6:58   9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13
4:43  5:43  6:43 K 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43   13:43   14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   21:43 21:43   7:00 7:00   9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15
4:44  5:44  6:44 K 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44   13:44   14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44   21:44 21:44   7:01 7:01   9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 19:16
4:46  5:46  6:46 K 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46   13:46   14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   21:46 21:46   7:03 7:03   9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 19:18
4:48  5:48  6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48   13:48   14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   21:48 21:48   7:05 7:05   9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20
4:50  5:50  6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50   13:50   14:50   15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50   21:50 21:50   7:07 7:07   9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 19:22
4:51  5:51  6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51   13:51   14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   21:51 21:51   7:08 7:08   9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23
4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52  13:22 13:52   14:52   15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52   21:52 21:52  22:37 7:09 7:09 7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 19:24
4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54  13:24 13:54   14:54   15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54   21:54 21:54  22:39 7:11 7:11 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 19:26
4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:27 13:57 14:32 14:37 14:57 15:37 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57   21:27 21:27   22:27 22:40   7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29   
4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:29 13:59 14:34 14:39 14:59 15:39 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59   21:29 21:29   22:29 22:42   7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31   
5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 13:32 14:02 14:37 14:42 15:02 15:42 15:42 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02   21:32 21:32   22:32 22:45   7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34   
5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:39 14:44 15:04 15:44 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04   21:34 21:34   22:34 22:47   7:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36   
5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 13:35 14:05 14:40 14:45 15:05 15:45 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05   21:35 21:35   22:35 22:48   7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37   
5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 13:39 14:09 14:44 14:49 15:09 15:49 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09   21:39 21:39   22:39 22:52   7:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41   
5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 13:40 14:10   15:10   16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10   21:40 21:40   22:40 22:53   7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42   
5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 13:41 14:11   15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11   21:41 21:41   22:41 22:54   7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43   
5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 13:43 14:13   15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13   21:43 21:43   22:43 22:56   7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45   
5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 13:44 14:14   15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14   21:44 21:44   22:44 22:57   7:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46   
5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 13:46 14:16   15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16   21:46 21:46   22:46 22:59   7:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48   
K 5:47 K K 7:17 K K K K K K 13:47 13:47 K   K   K K K K K K K   21:47 21:47       K K K K K K K   
K 5:48 K K  K K K K K K 13:48 13:48 K   K   K K K K K K K   21:48 21:48       K K K K K K K   
K 5:50 K K  K K K K K K 13:50 13:50 K   K   K K K K K K K   21:50 21:50       K K K K K K K   

5:17  6:17 6:47  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17   14:17   15:17   16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17           7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49   
5:19  6:19 6:49  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19   14:19   15:19   16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19           7:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51   
5:23  6:23 6:53  8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23   14:23   15:23   16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23           7:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55   

22,000 14,000 23,000 15,000 21,000 19,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 14,000 24,000 6,000 24,000 6,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 10,000 13,000 8,000 11,000 8,000 15,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 10,000 623,000
22,000 14,000 23,000 15,000 21,000 19,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 13,000 24,000 6,000 24,000 6,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 10,000 13,000 8,000 12,000 8,000 15,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 10,000 623,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu. 
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu. 
Vůz dále pokračuje jako linka 402 směr Děčín.

Zóna Zastávka

401 Ebersbach-Ji říkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybništ ě-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

-  Ebersbach,Bahnhof
382 Jiříkov,Elitex
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,škola
382 Jiříkov,Zahradní
382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Jiříkov,Filipov,kostel
382 Jiříkov,Vyhlídka
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,rest.Zátiší
386 Krásná Lípa,Tyršova
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,ozdravovna
386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,k řiž.

363 Rybniště,Nová Ves
363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybništ ě,pošta

fc

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,žel.st.
363

6
+
ce
cf
db

i

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 130 130 132 136 138 140 142 142 144 144 146 146 148 148 150 150 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H Hj H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:33  6:53   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33   14:33   15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33   21:33 21:33     8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:05   
 5:36  6:56   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36   14:36   15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36   21:36 21:36     8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08   
 5:38  6:58   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38   14:38   15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38   21:38 21:38     8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10   
 K 6:09 K   K K K K K K 14:04 14:09 K   K K K K K K   K K   22:09 22:09 K K K K K K K   
 K 6:12 K   K K K K K K 14:07 14:12 K   K K K K K K   K K   22:12 22:12 K K K K K K K   
 K 6:13 K 7:21  K K K K K K 14:08 14:13 K   K K K K K K   K K   22:13 22:13 K K K K K K K   
 5:39 6:14 6:59 7:22  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:14 14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39   21:39 21:39   22:14 22:14 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11   
 5:41 6:16 7:01 7:24  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:16 14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41   21:41 21:41   22:16 22:16 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13   
 5:42 6:17 7:02 7:25  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:17 14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 19:42   21:42 21:42   22:17 22:17 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14   
 5:44 6:19 7:04 7:27  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:19 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44   21:44 21:44   22:19 22:19 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16   
 5:45 6:20 7:05 7:28  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:20 14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45   21:45 21:45   22:20 22:20 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17   
 5:48 6:23 7:11 7:31  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:23 14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48   21:48 21:48   22:23 22:23 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20   

4:48 5:48 6:23 7:11 7:34  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:23 14:48 15:18 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48   21:48 21:48   22:23 22:23 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20   
4:50 5:50 6:25 7:16 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:25 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50   21:50 21:50   22:25 22:25 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22   
4:51 5:51 6:26 7:17 7:37  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:26 14:51 15:21 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51   21:51 21:51   22:26 22:26 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23   
4:53 5:53 6:28 7:19 7:39  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:28 14:53 15:23 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53   21:53 21:53   22:28 22:28 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25   
4:56 5:56 6:31 7:22 7:42  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:31 14:56 15:26 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56   21:56 21:56   22:31 22:31 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28   
4:58 5:58 6:33 7:24 7:44  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:33 14:58 15:28 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58   21:58 21:58   22:33 22:33 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30   
5:01 6:01  7:27  8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01   15:01   16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 ¥ 21:58 22:01 22:01   8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33
5:04 6:04  K  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04   15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04  22:01 22:04 22:04   8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36
5:05 6:05  K  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05   15:05   16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05  . 22:05 22:05   8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37
5:07 6:07  7:30  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07   15:07   16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07   22:07 22:07   8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
5:09 6:09  7:32  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09   15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09   22:09 22:09   8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41
5:11 6:11  7:34  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11   15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11   22:11 22:11   8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43
5:12 6:12  7:35  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12   15:12   16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12   22:12 22:12   8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44
5:14 6:14  7:37  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14   15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14   22:14 22:14   8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46
5:16 6:16  7:39  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16   15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16   22:16 22:16   8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48
5:18 6:18  7:41  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18   15:18   16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18   22:18 22:18   8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50
5:20 6:20  7:43  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20   15:20   16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20   22:20 22:20   8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52
5:21 6:21    8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21   15:21   16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:21         8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 18:53   

 6:23    8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23   15:23   16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 20:23         8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 18:55   
15,000 24,000 13,000 22,000 11,000 10,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 13,000 24,000 6,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 8,000 14,000 8,000 13,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 8,000 597,000
15,000 24,000 13,000 22,000 11,000 10,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 13,000 24,000 6,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 8,000 15,000 8,000 13,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 8,000 598,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu. 
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu. 
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Vůz dále pokračuje jako zrychlený spoj směr Šluknov.

Zóna Zastávka

401 Chřibská-Rybništ ě-Krásná Lípa-Rumburk-Ji říkov-Ebersbach

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
364 Horní Podluží,k řiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybništ ě,pošta
363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybniště,Nová Ves
386 Krásná Lípa,pož.zbroj.
386 Krásná Lípa,ozdravovna
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,Tyršova
381 Rumburk,rest.Zátiší
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,zámeček
382 Jiříkov,Vyhlídka

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.

SOBOTA + NEDĚLE

.

382 Jiříkov,škola
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,Elitex

382 Jiříkov,Filipov,kostel
382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Jiříkov,Zahradní

381 Rumburk,Desta

+

-  Ebersbach,Bahnhof
Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

K
¥
H
X
6

j

ce
db
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3:54 3:54 4:54 4:54 5:24 5:27 5:54  6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 21:24 21:24 22:34 22:34 6:04 6:04 8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04
3:56 3:56 4:56 4:56 5:26 5:29 5:56  6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 21:26 21:26 22:36 22:36 6:06 6:06 8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06
3:58 3:58 4:58 4:58 5:28 5:31 5:58  6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 21:28 21:28 22:38 22:38 6:08 6:08 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08
4:00 4:00 5:00 5:00 5:30 5:33 6:00  7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:30 21:30 22:40 22:40 6:10 6:10 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
4:01 4:02 5:02 5:02 5:32 5:35 6:02  7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:32 21:32 22:42 22:42 6:11 6:11 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11
4:02 4:03 5:03 5:03 5:33 5:36 6:03  7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:33 21:33 22:43 22:43 6:12 6:12 8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12
4:03 4:04 5:04 5:04 5:34 5:37 6:04  7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:34 21:34 22:44 22:44 6:13 6:13 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13
4:04 4:06 5:06 5:06 5:36 5:39 6:06  7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:36 21:36 22:46 22:46 6:14 6:14 8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14
4:06 4:08 5:08 5:08 5:38 5:41 6:08  7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:38 21:38 22:48 22:48 6:16 6:16 8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16
4:08 4:10 5:10 5:10 5:40 5:43 6:10  7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:40 21:40 22:50 22:50 6:18 6:18 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18
4:10 4:12 5:12 5:12 5:42 5:45 6:12  7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:42 21:42 22:52 22:52 6:20 6:20 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20
4:12 4:14 5:14 5:14 5:44 5:47 6:14  7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:44 21:44 22:54 22:54 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22
4:14 4:16 5:16 5:16 5:46 5:49 6:16  7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16   20:16 20:16 21:46 21:46 22:56 22:56 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24
4:16 4:18 5:18 5:18 5:48 5:51 6:18  7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18   20:18 20:18 21:48 21:48 22:58 22:58 6:26 6:26 8:26 8:26 10:26 10:26 12:26 12:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26
4:18 4:21 5:21 5:21 5:51 5:54 6:21  7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21   20:21 20:21 21:51 21:51 23:01 23:01 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28
4:19 4:22 5:22 5:22 5:52 5:55 6:22  7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22   20:22 20:22 21:52 21:52 23:02 23:02 6:29 6:29 8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29
4:21 4:24 5:24 5:24 5:54 5:57 6:24  7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24   20:24 20:24 21:54 21:54 23:04 23:04 6:31 6:31 8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31
4:24 4:27 5:27 5:27 5:57 6:00 6:27  7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27   20:27 20:27 21:57 21:57 23:07 23:07 6:34 6:34 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34
4:24 4:29 5:27 5:29   6:29 6:54 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29   20:29 20:29     6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35
4:26 4:32 5:30 5:32   6:32 6:57 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32   20:32 20:32     6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37
4:28 4:34 5:32 5:34   6:34 6:59 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34   20:34 20:34     6:39 6:39 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39
4:30 4:36 5:34 5:36   6:36 7:01 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36   20:36 20:36     6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41
4:32 4:38 5:36 5:38   6:38 7:03 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38   20:38 20:38     6:43 6:43 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43
4:34 4:41 5:39 5:41   6:41 7:06 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41   20:41 20:41     6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
4:36 4:43 5:41 5:43   6:43 7:08 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43   20:43 20:43     6:47 6:47 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
4:38 4:45 5:43 5:45   6:45 7:10 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45   20:45 20:45     6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
4:39 4:47 5:44 5:47   6:47 7:12 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47   20:47 20:47     6:50 6:50 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50
4:41 4:50 5:47 5:50   6:50 7:15 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50   20:50 20:50     6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
4:43 4:52 5:49 5:52   6:52 7:17 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52   20:52 20:52     6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
4:46 4:55 5:52 5:55   6:55 7:20 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55   20:55 20:55     6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
4:51 5:00 5:57 6:00   7:00 7:25 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00   21:00 21:00     7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02
4:55 5:05 6:02 6:05   7:05 7:30 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05   21:05 21:05     7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
4:59 5:09 6:06 6:09   7:09 7:34 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09   21:09 21:09     7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10
5:02 5:12 6:09 6:12   7:12 7:37 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12   21:12 21:12     7:13 7:14 9:13 9:14 11:13 11:14 13:13 13:14 15:13 15:14 17:13 17:14 19:13 19:14
5:05 5:15 6:12 6:15   7:15 7:40 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15   21:15 21:15     7:16 7:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

      7:17 7:42 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17   21:17 21:17     7:18 7:17 9:18 9:17 11:18 11:17 13:18 13:17 15:18 15:17 17:18 17:17 19:18 19:17
48,000 48,000 16,000 48,000 32,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 9,000 48,000 16,000 16,000 49,000 49,000 49,000 49,000 49,000 49,000 49,000 1200,000

48,000 48,000 16,000 48,000 32,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 9,000 48,000 16,000 16,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 1193,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

402 Varnsdorf-Ch řibská- Česká Kamenice-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
364 Horní Podluží,u vleku
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,ozdravovna
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Fibichova
351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
355 Markvartice

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

345 Huntířov
347 Ludvíkovice
301 Děčín,škola

6
+
ce
db

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 108 110 112 114 116 118 120 120 122 124 126 128 130 132 134 136 136 138 138 140 140 142 142 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:08 12:08 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38   20:38 20:38   22:38 22:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38
 5:22  6:22 6:22 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:12 12:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42   20:42 20:42   22:42 22:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
 5:26  6:26 6:26 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:16 12:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46   20:46 20:46   22:46 22:46 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45
 5:29  6:29 6:29 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:19 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49   20:49 20:49   22:49 22:49 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48
 5:32  6:32 6:32 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52   20:52 20:52   22:52 22:52 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
 5:36  6:36 6:36 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:26 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56   20:56 20:56   22:56 22:56 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54
 5:40  6:40 6:40 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00   21:00 21:00   23:00 23:00 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58
 5:43  6:43 6:43 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 J J 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03   21:03 21:03   23:03 23:03 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00
 5:46  6:46 6:46 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 J J 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06   21:06 21:06   23:06 23:06 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02
 5:48  6:48 6:48 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:36 12:36 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08   21:08 21:08   23:08 23:08 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04
 5:50  6:50 6:50 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:38 12:38 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10   21:10 21:10   23:08 23:08 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
 5:52  6:52 6:52 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:40 12:40 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12   21:12 21:12   23:10 23:10 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07
 5:54  6:54 6:54 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:42 12:42 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14   21:14 21:14   23:12 23:12 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09
 5:57  6:57 6:57 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:45 12:45 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17   21:17 21:17   23:15 23:15 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12
 6:00  7:00 7:00 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 J J 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20   21:20 21:20   23:18 23:18 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15
 6:03  7:03 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 J J 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23   21:23 21:23   23:21 23:21 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 19:18 21:18 21:18
 6:06  7:06 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 J J 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26   21:26 21:26   23:24 23:24 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21
 6:08  7:08 7:08 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:53 12:53 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28   21:28 21:28   23:26 23:26 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23

5:05 6:10  7:10 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:53 12:53 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30   21:30 21:30 22:05 22:05 23:26 23:26 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 19:24 21:24 21:24
5:08 6:13  7:13 7:13 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 J J 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33   21:33 21:33 22:08 22:08 23:29 23:29 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 19:27 21:27 21:27
5:09 6:14  7:14 7:14 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 J J 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34   21:34 21:34 22:09 22:09 23:30 23:30 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28
5:11 6:16  7:16 7:16 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:58 12:58 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36   21:36 21:36 22:11 22:11 23:32 23:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 19:30 21:30 21:30
5:13 6:18  7:18 7:18 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:00 13:00 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38   21:38 21:38 22:13 22:13 23:34 23:34 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 19:32 21:32 21:32
5:15 6:20  7:20 7:20 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 J J 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40   21:40 21:40 22:15 22:15 23:36 23:36 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 19:34 21:34 21:34
5:16 6:21 7:11 l7:21 ,7:21 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:01 13:01 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 22:16 22:16 23:37 23:37 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35
5:18 6:23 7:13 l7:22 l7:22 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 J J 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 22:18 22:18 23:39 23:39 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37
5:19 6:24 7:14 K K 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 K K 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 22:19 22:19 23:40 23:40 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 19:38 21:38 21:38
5:21 6:26 7:18 l7:23 l7:23 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:04 13:04 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 20:46 21:46 21:46 22:21 22:21 23:42 23:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 19:40 21:40 21:40
5:22 6:27 7:21 l7:24 l7:24 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 J J 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 22:22 22:22 23:43 23:43 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41
5:24 6:29 7:25 l7:26 l7:26 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:06 13:06 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:49 22:24 22:24 23:45 23:45 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 21:43 21:43
5:25 6:30 7:27 l7:27 l7:27 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 J J 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 22:25 22:25 23:46 23:46 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44 21:44 21:44
5:26 6:31 7:28 l7:28 l7:28 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 l13:08 l13:08 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 20:51 21:51 21:51 22:26 22:26 23:47 23:47 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 19:45 21:45 21:45
5:28 6:33 7:30 l7:30 l7:30 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 l13:09 l13:09 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 20:53 21:53 21:53 22:28 22:28 23:49 23:49 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 19:47 21:47 21:47
5:29 6:34 7:31 l7:31 7:31 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 l13:10 13:10 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 20:54 21:54 21:54 22:29 22:29 23:50 23:50 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 19:48 21:48 21:48
5:31 6:36 7:33 l7:33 7:33 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 l13:12 13:12 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 20:56 21:56 21:56 22:31 22:31 23:52 23:52 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 19:50 21:50 21:50
5:33 6:38 7:35 l7:35 7:35 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 l13:14 13:14 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 20:58 21:58 21:58 22:33 22:33 23:54 23:54 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 19:52 21:52 21:52

16,000 48,000 9,000 47,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 47,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 9,000 48,000 16,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 1200,000
48,000 47,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 47,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 9,000 48,000 16,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 1175,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
Spoj zastavuje jen pro vystupování - platí ve dnech škol. vyučování (viz školní spoj linky 403).
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

Zóna Zastávka

402 Děčín-Česká Kamenice-Ch řibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
347 Ludvíkovice
345 Huntířov
355 Markvartice
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Fibichova
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
361 Chřibská,ozdravovna
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,u vleku

Dolní Podluží,Velveta 06

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
366 Dolní Podluží,kino

H

371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků

366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366

l

X
6
+
ce
db
,

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103 105 105 119 119 107 107 113 113 109 109 115 115 111 111 117 117
X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:41 7:49 8:14 8:26 12:21 12:24 13:21 13:24 14:21 14:24 15:21 15:24 16:21 16:24 17:21 17:24
    K K 8:16 8:28 K K K K K K K K K K K K
    K K 8:18 8:30 K K K K K K K K K K K K
    7:43 7:51 K K 12:23 12:26 13:23 13:26 14:23 14:26 15:23 15:26 16:23 16:26 17:23 17:26
    7:44 7:52 K K 12:24 12:27 13:24 13:27 14:24 14:27 15:24 15:27 16:24 16:27 17:24 17:27
    7:46 7:54 K K 12:26 12:29 13:26 13:29 14:26 14:29 15:26 15:29 16:26 16:29 17:26 17:29
    7:48 7:56 K K 12:28 12:31 13:28 13:31 14:28 14:31 15:28 15:31 16:28 16:31 17:28 17:31
    7:50 7:58 K K 12:30 12:33 13:30 13:33 14:30 14:33 15:30 15:33 16:30 16:33 17:30 17:33
    7:52 8:00 8:20 8:32 12:32 12:35 13:32 13:35 14:32 14:35 15:32 15:35 16:32 16:35 17:32 17:35
    7:53 8:01 8:21 8:33 12:33 12:36 13:33 13:36 14:33 14:36 15:33 15:36 16:33 16:36 17:33 17:36
    7:54 8:03 8:23 8:34 12:34 12:38 13:34 13:38 14:34 14:38 15:34 15:38 16:34 16:38 17:34 17:38
    7:56 8:05 8:25 8:36 12:36 12:40 13:36 13:40 14:36 14:40 15:36 15:40 16:36 16:40 17:36 17:40
    7:58 8:07 8:27 8:38 12:38 12:42 13:38 13:42 14:38 14:42 15:38 15:42 16:38 16:42 17:38 17:42
    8:00 8:09 8:29 8:40 12:40 12:44 13:40 13:44 14:40 14:44 15:40 15:44 16:40 16:44 17:40 17:44
    K K K K 12:44 12:47 13:44 13:47 14:44 14:47 15:44 15:47 16:44 16:47 17:44 17:47
    8:01 8:10 8:30 8:41 12:47 12:50 13:47 13:50 14:47 14:50 15:47 15:50 16:47 16:50 17:47 17:50
    8:02 8:11 8:31 8:42 12:48 12:51 13:48 13:51 14:48 14:51 15:48 15:51 16:48 16:51 17:48 17:51
    8:04 8:13 8:33 8:44 12:50 12:53 13:50 13:53 14:50 14:53 15:50 15:53 16:50 16:53 17:50 17:53
    8:07 8:15 8:35 8:47 12:53 12:55 13:53 13:55 14:53 14:55 15:53 15:55 16:53 16:55 17:53 17:55
    K 8:17 8:37 8:48 12:54 12:57 13:54 13:57 14:54 14:57 15:54 15:57 16:54 16:57 17:54 17:57
    8:08 8:19   12:56 12:59   14:56 14:59   16:56 16:59   
    8:10 8:21   12:58 13:01   14:58 15:01   16:58 17:01   
    K 8:24   K 13:04   K 15:04   K 17:04   

6:01 6:04 6:29 6:31 8:13 8:29   13:01 13:04   15:01 15:04   17:01 17:04   
6:02 6:05 6:30 6:32 8:14 8:30   13:02 13:05   15:02 15:05   17:02 17:05   
6:03 6:06 6:31 6:33 8:15 8:31   13:03 13:06   15:03 15:06   17:03 17:06   
6:04 6:07 6:32 6:34 8:16 8:32   13:04 13:07   15:04 15:07   17:04 17:07   
6:08 6:11 6:36 6:38 8:20 8:36   13:08 13:11   15:08 15:11   17:08 17:11   

4,000 4,000 21,000 11,000 23,000 15,000 23,000 15,000 23,000 15,000 154,000
4,000 4,000 20,000 11,000 23,000 15,000 23,000 15,000 23,000 15,000 153,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Ch řibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Horská
371 Varnsdorf,Karla IV.
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
364 Horní Podluží,dolní
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybništ ě,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.

fc

361 Chřibská,škola
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Krásné Pole

K
H
X

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 152 106 122 108 154 120 108 120 110 110 112 112 114 114 116 116 122 118 118
X X X X X Xfc X X Xec Xfc X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:11 6:12 6:41  6:42  8:21 8:21  8:45  13:09 13:15   15:09 15:15   17:09   
  6:14 6:15 6:44  6:45  8:24 8:24  8:48  13:12 13:18   15:12 15:18   17:12   
  6:15 6:16 6:45  6:46  8:25 8:25  8:49  13:13 13:19   15:13 15:19   17:13   
  6:16 6:17 6:46  6:47  8:26 8:26  8:50  13:14 13:20   15:14 15:20   17:14   
  6:18 6:19 6:48  6:49  8:28 8:28  8:52  13:16 13:22   15:16 15:22   17:16   
  6:53 6:53 6:53  6:53       13:33 13:33   15:33 15:33      
 4:51     6:59 7:01 8:31 8:31  8:52  13:16 13:22   15:16 15:22      
 4:54     7:02 7:04 8:34 8:34  8:55  13:19 13:25   15:19 15:25      
 4:55     7:04 7:05 8:35 8:35  8:57  13:20 13:27   15:20 15:27      

4:49 4:57     7:06 7:07 8:37 8:37 8:39 8:59 9:06 13:22 13:29 14:00 14:01 15:22 15:29 15:59 16:02  17:59 18:02
4:51 4:58     7:08 7:08  8:38 8:41 9:01 9:07 13:23 13:31 14:01 14:03 15:23 15:31 16:01 16:03  18:01 18:03
4:53 5:00     7:10 7:10  8:40 8:43 9:03 9:09 13:25 13:33 14:03 14:05 15:25 15:33 16:03 16:05  18:03 18:05
4:55 5:02     7:13 7:12  8:42 8:45 9:05 K 13:27 13:35 K K 15:27 15:35 16:05 16:07  18:05 18:07
4:56 5:03     7:15 7:14  8:43 8:46 9:06 K 13:28 13:36 K K 15:28 15:36 16:06 16:08  18:06 18:08
K 5:06    7:14 K K  K K K 9:11 K K 14:05 14:07 K K K K  K K

4:57 5:09    7:17 7:18 7:17  8:44 8:47 9:07 9:14 13:29 13:37 14:08 14:09 15:29 15:37 16:07 16:09  18:07 18:09
4:59 5:11    7:20 7:21 7:20  8:46 8:49 9:09 9:16 13:31 13:39 14:10 14:11 15:31 15:39 16:09 16:11  18:09 18:11
5:01 5:12    7:22 7:24 7:22  8:47 8:51 9:11 9:17 13:32 13:41 14:11 14:13 15:32 15:41 16:11 16:12  18:11 18:12
5:03 5:14    7:24 7:26 7:24  8:49 8:53 9:13 9:19 13:34 13:43 14:13 14:15 15:34 15:43 16:13 16:14  18:13 18:14
5:04 5:15    7:25 7:27 7:25  8:50 8:54 9:14 9:20 13:35 13:44 14:14 14:16 15:35 15:44 16:14 16:15  18:14 18:15
K K    K K K  K K K K K K 14:15 14:17 K K K K  K K

5:06 5:16    7:26 7:29 7:26  8:51 8:56 9:16 9:21 13:36 13:46 14:16 14:18 15:36 15:46 16:16 16:16  18:16 18:16
5:08 5:18    7:28 7:31 7:28  K K 9:18 9:23 13:38 13:48 14:18 14:20 15:38 15:48 16:18 16:18  18:18 18:18
5:10 5:19    7:29 7:33 7:29  K K 9:20 9:24 13:39 13:50 14:19 14:22 15:39 15:50 16:20 16:19  18:20 18:19
5:12 5:21    7:31 7:35 7:31  K K 9:22 9:26 13:41 13:52 14:21 14:24 15:41 15:52 16:22 16:21  18:22 18:21
5:14 5:23    7:33 7:37 7:33  K K 9:24 9:28 13:43 13:54 14:23 14:26 15:43 15:54 16:24 16:23  18:24 18:23
5:15 5:24    7:34 7:38 7:34  K K 9:25 9:29 13:44 13:55 14:24 14:27 15:44 15:55 16:25 16:24  18:25 18:24
K K    K K K  8:53 8:58 K K K K K K K K K K  K K
K K    K K K  8:55 9:00 K K K K K K K K K K  K K

5:17 5:26    7:38 7:42 7:38  8:57 9:02 9:27 9:31 13:46 13:57 14:26 14:29 15:46 15:57 16:27 16:26  18:27 18:26
13,000 4,000 21,000 11,000 21,000 21,000 15,000 21,000 13,000 13,000 153,000

19,000 4,000 4,000 10,000 17,000 8,000 19,000 14,000 21,000 15,000 21,000 13,000 4,000 13,000 182,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 403
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

403 Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,Krásné Pole
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,škola
361 Chřibská,nám.

± 401  Ebersbach
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybništ ě,pošta
364 Horní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,dolní
365 Ji řetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,poliklinika

fc

371 Varnsdorf,Karla IV.
371 Varnsdorf,Horská
371 Varnsdorf,aut.nádr.

K
±
H
X
ec

příj.

odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 103 119 105 107 107 151 109 111 111 113 113 115 115 117 117
X X X X X X Xec Xfc X X X X X X X Xdb X
H Hh H H H H H H H H H H H H H Hh Hh

5:28    9:33 11:33 11:33 11:33 13:33   16:03  17:33 17:38 20:33 20:33
5:30    9:35 11:35 11:35 11:35 13:35   16:05  17:35 17:40 20:35 20:35
5:31    9:36 11:36 11:36 11:36 13:36   16:06  17:36 17:41 20:36 20:36
5:32    9:37 11:37 11:37 11:37 13:37   16:07  17:37 17:42 20:37 20:37
5:34    9:39 11:39 11:39 11:39 13:39   16:09  17:39 17:44 20:39 20:39
5:35    9:40 11:40 11:40 11:40 13:40   16:10  17:40 17:45 20:40 20:40
5:36    9:41 11:41 11:41 11:41 13:41   16:11  17:41 17:46 20:41 20:41
5:38 6:08 6:08  9:43 11:43 11:43 11:43 13:43   16:13 16:15 17:43 17:48 20:43 20:43
5:39 6:09 6:09  9:44 11:44 11:44 11:44 13:44   16:14 16:16 17:44 17:49 20:44 20:44
5:40 6:10 6:10  9:45 11:45 11:45 11:45 13:45   16:15 16:17 17:45 17:50 20:45 20:45
5:42 6:12 6:12  9:47 11:47 11:47 11:47 13:47   16:17 16:19 17:47 17:52 20:47 20:47
5:44 6:14 6:14 6:27 9:49 11:49 11:49 11:49 13:49   16:19 16:21 17:49 17:54 20:49 20:49
5:46 6:16 6:16 6:29 9:51 11:51 11:51 11:51 13:51   16:21 16:23 17:51 17:56 20:51 20:51
5:48 6:18 6:18 K 9:53 11:53 11:53 11:53 13:53   16:23 16:25 17:53 17:58 20:53 20:53
5:50 6:20 6:20 K 9:55 11:55 11:55 11:55 13:55   16:25 16:27 17:55 18:00 20:55 20:55
5:52 6:22 6:22 K 9:57 11:57 11:57 11:57 13:57   16:27 16:29 17:57 18:02 20:57 20:57

   K   ¥ 11:58  14:48 14:50 16:28 16:30     
   K    12:00  14:50 14:52 16:30 16:32     
   K    12:02  14:52 14:54 16:32 16:34     
   6:30    12:05  14:55 14:57 16:35 16:37     
   6:31    12:07  14:57 14:59 16:37 16:39     
   6:33    12:09  14:59 15:01 16:39 16:41     
   6:35    12:11  15:01 15:03 16:41 16:43     
   6:37    12:14  15:04 15:06 16:44 16:46     
   6:38    12:16  15:06 15:08 16:46 16:48     

12,000 7,000 12,000 12,000 12,000 7,000 19,000 12,000 12,000 105,000
12,000 7,000 7,000 12,000 12,000 19,000 12,000 7,000 14,000 12,000 12,000 126,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Vůz dále pokračuje jako linka 407 směr Varnsdorf.

Zóna Zastávka

405 Rumburk-Staré K řečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku
384 Staré Křečany
384 Staré K řečany,ObÚ
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré Křečany,Jednota
386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
387 Doubice,u háj.

Doubice,ObÚ

K
¥
H
X
db
ec
fc
h

387

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 106 108 108 110 152 110 112 112 114 114 118 118
X X X X X X X X Xfc Xec X X X X Xdb X
H Hi Hi Hj Hj H H H H H Hg H H H H H
   6:39 6:39    12:29  15:08 15:09 16:47 16:50   
   6:41 6:41    12:31  15:10 15:11 16:49 16:52   
   6:44 6:44    12:34  15:13 15:14 16:52 16:55   
   6:46 6:46    12:36  15:15 15:16 16:54 16:57   
   6:48 6:48    12:38  15:17 15:18 16:56 16:59   
   6:50 6:50    12:40  15:19 15:20 16:58 17:01   
   6:53 6:53    12:43  15:22 15:23 17:01 17:04   
   6:55 6:55    12:45  15:24 15:25 17:03 17:06   
   6:57 6:57    12:47  15:26 15:27 17:05 17:08   

5:33 5:53 5:53 6:58 6:58 9:58 9:58 11:58 12:48 12:48 15:27 15:28 17:06 17:09 18:58 18:58
5:35 5:55 5:55 7:00 7:00 10:00 10:00 12:00 12:50 12:50 15:29 15:30 17:08 17:11 19:00 19:00
5:37 5:57 5:57 7:02 7:02 10:02 10:02 12:02 12:52 12:52 15:31 15:32 17:10 17:13 19:02 19:02
5:39 5:59 5:59 7:04 7:04 10:04 10:04 12:04 12:54 12:54 15:33 15:34 17:12 17:15 19:04 19:04
5:41 6:01 6:01 7:06 7:06 10:06 10:06 12:06 12:56 12:56 15:35 15:36 17:14 17:17 19:06 19:06
5:43 6:03 6:03 7:08 7:08 10:08 10:08 12:08 12:58 12:58 15:37 15:38 17:16 17:19 19:08 19:08
5:45 6:05 6:05 7:10 7:10 10:10 10:10 12:10 13:00 13:00 15:39 15:40 17:18 17:21 19:10 19:10
5:46 6:06 6:06 7:11 7:11 10:11 10:11 12:11 13:01 13:01 15:40 15:41 17:19 17:22 19:11 19:11
5:47 6:07 6:07 7:12 7:12 10:12 10:12 12:12 13:02 13:02 15:41 15:42 17:20 17:23 19:12 19:12

 6:09 6:09 7:14 7:16 10:14 10:14 12:14 13:04 13:04  15:44 17:22 17:25 19:14 19:14
 6:10 6:11 7:16 7:18 10:15 10:16 12:15 13:06 13:06  15:45 17:23 17:27 19:15 19:16
 6:11 6:12 7:17 7:20 10:16 10:17 12:16 13:07 13:07  15:46 17:24 17:28 19:16 19:17
 6:13 6:14 7:19 7:22 10:18 10:19 12:18 13:09 13:09  15:48 17:26 17:30 19:18 19:19
 6:14 6:15 7:20 7:23 10:19 10:20 12:19 13:10 13:10  15:49 17:27 17:31 19:19 19:20
 6:16 6:17 7:22 7:25 10:21 10:22 12:21 13:12 13:12  15:51 17:29 17:33 19:21 19:22
     10:24 10:25 12:24 13:15 13:15  15:54 17:32 17:36 19:24 19:25

7,000 11,000 18,000 12,000 12,000 19,000 19,000 12,000 110,000
7,000 11,000 18,000 12,000 19,000 12,000 14,000 19,000 12,000 124,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk a Varnsdorf.
Vůz dále pokračuje jako linka 401 a 402 směr Děčín.
Vůz dále pokračuje jako linka 410 směr Varnsdorf.

Zóna Zastávka

405 Doubice-Krásná Lípa-Staré K řečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

387 Doubice,ObÚ
387 Doubice,u háj.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU
384 Staré Křečany,Jednota
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré K řečany,ObÚ
384 Staré Křečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

db

381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01

K
H
X

ec
fc
g
i
j

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 109 111 115 113
X X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H H

5:35 6:30 7:30 9:30 11:30 11:30 13:30 14:30 15:30
5:37 6:32 7:32 9:32 11:32 11:32 13:32 14:32 15:32
5:39 6:34 7:34 9:34 11:34 11:34 13:34 14:34 15:34
5:41 6:36 7:36 9:36 11:36 11:36 13:36 14:36 15:36
5:45 6:40 7:40 9:40 11:40 11:40 13:40 14:40 15:40
5:46 6:41 7:41 9:41 11:41 11:41 13:41 14:41 15:41
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 42,000
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

406 Lobendava-Dolní Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

396 Lobendava
396 Lobendava,rybník
397 Dolní Poustevna,Markéta,odb.

H
X
fc

397 Dolní Poustevna,Horní Poustevna
397 Dolní Poustevna,st řed
397 Dolní Poustevna,žel.st.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 110 112 116 114
X X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H H

6:15 7:10 8:15 10:15 12:15 12:15 14:15 15:15 16:15
6:16 7:11 8:16 10:16 12:16 12:16 14:16 15:16 16:16
6:20 7:15 8:20 10:20 12:20 12:20 14:20 15:20 16:20
6:22 7:17 8:22 10:22 12:22 12:22 14:22 15:22 16:22
6:24 7:19 8:24 10:24 12:24 12:24 14:24 15:24 16:24
6:26 7:21 8:26 10:26 12:26 12:26 14:26 15:26 16:26
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 42,000
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

406 Dolní Poustevna-Lobendava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

397 Dolní Poustevna,žel.st.
397 Dolní Poustevna,st řed
397 Dolní Poustevna,Horní Poustevna

H
X
fc

397 Dolní Poustevna,Markéta,odb.
396 Lobendava,rybník
396 Lobendava



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 105 105 107 109 121 111 113 115 117 123 123 119 119 201 203 205 207 207
X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H Hi H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL

5:04 5:09  7:04 7:05 10:44 12:44  14:35  16:44 17:44     9:01 11:01 15:01 17:01 17:01
5:06 5:11  7:06 7:07 10:46 12:46  14:37  16:46 17:46     9:03 11:03 15:03 17:03 17:03
5:08 5:13  7:08 7:09 10:48 12:48  14:39  16:48 17:48     9:05 11:05 15:05 17:05 17:05
5:10 5:15  7:10 7:11 10:50 12:50  14:41  16:50 17:50     9:07 11:07 15:07 17:07 17:07
5:12 5:17  7:12 7:13 10:52 12:52  14:43  16:52 17:52     9:09 11:09 15:09 17:09 17:09
5:14 5:19  7:14 7:15 10:54 12:54  14:45  16:54 17:54     9:11 11:11 15:11 17:11 17:11
5:16 5:21  7:16 7:17 10:56 12:56  14:47  16:56 17:56     9:13 11:13 15:13 17:13 17:13
5:18 5:23  7:18 7:19 10:58 12:58  14:49  16:58 17:58     9:15 11:15 15:15 17:15 17:15
5:19 5:24 6:24 7:23 7:24 10:59 12:59 13:59 14:50 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 20:59 20:59 9:20 11:20 15:20 17:20 17:20
5:20 5:25 6:25 7:24 7:26 11:00 13:00 14:00 14:51 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 9:21 11:21 15:21 17:21 17:21
5:22 5:27 6:27 7:26 7:28 11:02 13:02 14:02 14:53 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 9:23 11:23 15:23 17:23 17:23
5:24 5:29 6:29 7:28 7:30 11:04 13:04 14:04 14:55 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 21:04 21:04 9:25 11:25 15:25 17:25 17:25
5:26 5:31 6:31 7:30 7:32 11:06 13:06 14:06 14:57 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 9:27 11:27 15:27 17:27 17:27
5:27 5:32 6:32 7:31 7:33 11:07 13:07 14:07 14:58 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 9:28 11:28 15:28 17:28 17:28
5:28 5:33 6:33 7:32 7:35 11:08 13:08 14:08 14:59 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 9:29 11:29 15:29 17:29 17:29
5:30 5:35 6:35 7:34 7:37 11:10 13:10 14:10 15:01 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 21:10 21:10 9:31 11:31 15:31 17:31 17:31
5:32 5:37 6:37 7:36 7:39 11:12 13:12 14:12 15:03 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 9:33 11:33 15:33 17:33 17:33
5:34 5:39 6:39 7:38 7:41 11:14 13:14 14:14 15:05 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 9:35 11:35 15:35 17:35 17:35
5:35 5:40  7:40 7:45            9:36 11:36 15:36 17:36 17:36
5:37 5:42  7:42 7:47            9:38 11:38 15:38 17:38 17:38
5:38 5:43  7:43 7:48            9:39 11:39 15:39 17:39 17:39
5:40 5:45  7:45 7:50            9:41 11:41 15:41 17:41 17:41
5:42 5:47                    
5:44 5:49                    
5:46 5:51                    

22,000 9,000 19,000 17,000 17,000 9,000 17,000 9,000 17,000 17,000 9,000 9,000 19,000 19,000 19,000 19,000 247,000
22,000 9,000 19,000 17,000 17,000 9,000 17,000 9,000 17,000 17,000 9,000 9,000 19,000 19,000 19,000 19,000 247,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.
Vůz dále pokračuje jako linka 410 směr Rumburk.

Zóna Zastávka

407 Staré K řečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,u samoobsluhy
386 Krásná Lípa,ČKD
386 Krásná Lípa,statek

Varnsdorf,aut.nádr.

372 Varnsdorf,Studánka,STS
372 Varnsdorf,Studánka,pošta
372 Varnsdorf,Studánka

K

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,TOS

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,Čs.mládeže
371 Varnsdorf,Velveta 03
371

L
i

H
X
6
+
ce
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 108 110 112 114 114 116 118 120 120 202 204 206 208 208
X X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
Hj H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL

5:00 5:50 5:51    14:26 15:26           
5:02 5:52 5:53    14:28 15:28           
5:04 5:54 5:55    14:30 15:30           
5:06 5:56 5:57    14:32 15:32      8:15 10:15 14:15 16:15 16:15
5:08 5:58 5:59    14:34 15:34      8:17 10:17 14:17 16:17 16:17
5:09 5:59 6:00    14:35 15:35      8:18 10:18 14:18 16:18 16:18
5:11 6:01 6:02    14:37 15:37      8:20 10:20 14:20 16:20 16:20
5:12 6:02 6:03 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 8:21 10:21 14:21 16:21 16:21
5:14 6:04 6:05 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 8:23 10:23 14:23 16:23 16:23
5:16 6:06 6:07 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 8:25 10:25 14:25 16:25 16:25
5:17 6:07 6:08 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 8:26 10:26 14:26 16:26 16:26
5:18 6:08 6:09 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 8:27 10:27 14:27 16:27 16:27
5:20 6:10 6:11 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 8:29 10:29 14:29 16:29 16:29
5:22 6:12 6:13 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 8:31 10:31 14:31 16:31 16:31
5:24 6:14 6:15 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 8:33 10:33 14:33 16:33 16:33
5:26 6:16 6:17 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 8:35 10:35 14:35 16:35 16:35
5:27 6:17 6:18 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 8:36 10:36 14:36 16:36 16:36

 6:18 6:19 9:58 11:58 13:58  15:58 15:58 16:58 17:58   8:41 10:41 14:41 16:41 16:41
 6:20 6:21 10:00 12:00 14:00  16:00 16:00 17:00 18:00   8:43 10:43 14:43 16:43 16:43
 6:22 6:23 10:02 12:02 14:02  16:02 16:02 17:02 18:02   8:45 10:45 14:45 16:45 16:45
 6:24 l6:25 10:04 12:04 14:04  16:04 16:04 17:04 18:04   8:47 10:47 14:47 16:47 16:47
 6:26 l6:27 10:06 12:06 14:06  16:06 16:06 17:06 18:06   8:49 10:49 14:49 16:49 16:49
   10:08 12:08 14:08  16:08 16:08 17:08 18:08   8:51 10:51 14:51 16:51 16:51
   10:10 12:10 14:10  16:10 16:10 17:10 18:10   8:53 10:53 14:53 16:53 16:53
   10:12 12:12 14:12  16:12 16:12 17:12 18:12   8:55 10:55 14:55 16:55 16:55

14,000 18,000 17,000 17,000 17,000 14,000 17,000 17,000 17,000 9,000 19,000 19,000 19,000 19,000 233,000
14,000 18,000 17,000 17,000 17,000 14,000 22,000 17,000 17,000 9,000 19,000 19,000 19,000 19,000 238,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10.
Vůz dále pokračuje jako linka 405 směr Staré Křečany.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

Zóna Zastávka

407 Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré K řečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Velveta 03
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
372 Varnsdorf,Studánka,pošta

Krásná Lípa,nám.

372 Varnsdorf,Studánka,STS
386 Krásná Lípa,statek
386 Krásná Lípa,ČKD

K

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora
385 Staré K řečany,Brtníky,nám.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy
386 Krásná Lípa,nám.
386

L
j
l

H
X
6
+
ce
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 105 105 103 103 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:34 5:35 6:14 6:25 6:34 6:40 7:24 7:25 9:34 9:35 11:34 11:35 13:34 13:35 14:34 14:35 15:34 15:35 16:34 16:35 17:34 17:35 21:34 21:35
K K K 6:26 6:35 K 7:25 7:26 9:35 9:36 11:35 11:36 K K 14:35 14:36 15:35 15:36 16:35 16:36 17:35 17:36 K K

5:36 5:37 6:16 K K 6:42 K K K K K K 13:36 13:37 K K K K K K K K 21:36 21:37
5:38 5:39 6:18 K K 6:44 K K K K K K 13:38 13:39 K K K K K K K K 21:38 21:39
5:40 5:41 6:20 K K 6:46 K K K K K K 13:40 13:41 K K K K K K K K 21:40 21:41
5:42 5:43 6:22 K K 6:48 K K K K K K 13:42 13:43 K K K K K K K K 21:42 21:43
5:45 5:46 6:25 K K 6:51 K K K K K K 13:45 13:46 K K K K K K K K 21:45 21:46
K 5:48 K 6:31 K 6:53 K 7:31 K 9:41 K 11:41 K 13:48 K 14:41 K 15:41 K 16:41 K 17:41 K 21:48

5:47 5:49 6:27 6:32 6:40 6:54 7:30 7:32 9:40 9:42 11:40 11:42 13:47 13:49 14:40 14:42 15:40 15:42 16:40 16:42 17:40 17:42 21:47 21:49
5:48 5:51 6:28 6:34 6:41 6:56 7:31 7:34 9:41 9:44 11:41 11:44 13:48 13:51 14:41 K 15:41 15:44 16:41 16:44 17:41 17:44 21:48 21:51
5:50 5:53 6:30 6:36 6:43 6:58 7:33 7:36 9:43 9:46 11:43 11:46 13:50 13:53 14:43 K 15:43 15:46 16:43 16:46 17:43 17:46 21:50 21:53
5:52 5:55 6:32 6:38 6:45 7:00 7:35 7:38 9:45 9:48 11:45 11:48 13:52 13:55 14:45 K 15:45 15:48 16:45 16:48 17:45 17:48 21:52 21:55

  6:35 6:41   7:38 7:41 9:48 9:51 11:48 11:51   14:48 K 15:48 15:51 16:48 16:51 17:48 17:51   
  6:36 6:43   7:39 7:43 9:49 9:53 11:49 11:53   14:49 K 15:49 15:53 16:49 16:53 17:49 17:53   
  6:37 6:44   7:40 7:44 9:50 9:54 11:50 11:54   14:50 K 15:50 15:54 16:50 16:54 17:50 17:54   
  6:39 6:46   7:42 7:46 9:52 9:56 11:52 11:56   14:52 14:50 15:52 15:56 16:52 16:56 17:52 17:56   
  6:40 6:47       11:53 11:57   14:53 14:51         
  6:41 6:48       11:54 11:58   14:54 14:52         
  6:43 6:50       11:56 12:00   14:56 14:54         
  6:45 6:52       11:58 12:02   14:58 14:56         

10,000 17,000 10,000 14,000 14,000 17,000 10,000 15,000 14,000 14,000 14,000 10,000 159,000
10,000 18,000 9,000 14,000 14,000 17,000 10,000 17,000 14,000 14,000 14,000 10,000 161,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,U rybníčku
393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
394 Vilémov
392 Velký Šenov,Stap
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Stap 07
392 Velký Šenov,Janovka,rozc.
392 Velký Šenov,Janovka
391 Šluknov,Císařský,odb.lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,Budišínská

X
db

391 Šluknov,Rožany
391 Šluknov,Rožany,Bytex

K
H

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 128 128
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb
Hh Hh H H H H Hi Hi H H H H H H H H Hi Hi H H H H H H H Hj Hj
    6:46 6:53       11:59 12:03     14:57 14:59        
    6:48 6:55       12:01 12:05     14:59 15:01        
    6:49 6:56       12:02 12:06     15:00 15:02        
    6:50 6:57       12:03 12:07     15:01 15:03        

5:13 5:14       9:00 9:04 11:00 11:04   12:53 13:04   15:02 15:04 16:00 16:04 17:00 17:04    
5:15 5:16       9:02 9:06 11:02 11:06   12:55 13:06   15:04 15:06 16:02 16:06 17:02 17:06    
5:16 5:17       9:03 9:07 11:03 11:07   12:56 13:07   15:05 15:07 16:03 16:07 17:03 17:07    
5:18 5:18       9:05 9:08 11:05 11:08   12:58 13:08   15:07 15:08 16:05 16:08 17:05 17:08    
5:21 5:21 6:01 6:04   7:04 7:04 9:08 9:11 11:08 11:11   13:01 13:11 14:01 14:11 15:10 15:11 16:08 16:11 17:08 17:11  22:01 22:01
5:23 5:23 6:03 6:06   7:06 7:06 9:10 9:13 11:10 11:13   13:03 13:13 14:03 14:13 15:12 15:13 16:10 16:13 17:10 17:13  22:03 22:03
5:25 5:25 6:05 6:08   7:08 7:08 9:12 9:15 11:12 11:15   13:05 13:15 14:05 14:15 15:14 15:15 16:12 16:15 17:12 17:15  22:05 22:05
5:26 K 6:06 K   K 7:09 9:13 K 11:13 K   13:06 K 14:06 K 15:15 K 16:13 K 17:13 K  K 22:06
5:27 5:26 6:07 6:09   7:09 7:10 9:14 9:16 11:14 11:16   13:07 13:16 14:07 14:16 15:16 15:16 16:14 16:16 17:14 17:16 21:16 22:06 22:07
K K 6:09 6:11   7:11 7:12 K K K K   13:09 13:18 14:09 14:18 K 15:18 K K K K 21:18 22:08 22:09
K K 6:12 6:14   7:14 7:15 K K K K   13:12 13:21 14:12 14:21 K 15:21 K K K K 21:21 22:11 22:12
K K 6:14 6:16   7:16 7:17 K K K K   13:14 13:23 14:14 14:23 K 15:23 K K K K 21:23 22:13 22:14
K K 6:16 6:18   7:18 7:19 K K K K   13:16 13:25 14:16 14:25 K 15:25 K K K K 21:25 22:15 22:16
K K 6:18 6:20   7:20 7:21 K K K K   13:18 13:27 14:18 14:27 K 15:27 K K K K 21:27 22:17 22:18

5:32 5:31 K K   K K 9:19 9:21 11:19 11:21   K K K K 15:21 K 16:19 16:21 17:19 17:21 K K K
5:33 5:32 6:20 6:22   7:22 7:23 9:20 9:22 11:20 11:22   13:20 13:29 14:20 14:29 15:22 15:29 16:20 16:22 17:20 17:22 21:29 22:19 22:20

14,000 10,000 3,000 10,000 14,000 14,000 3,000 15,000 10,000 17,000 14,000 14,000 10,000 148,000
14,000 10,000 3,000 10,000 14,000 14,000 3,000 15,000 10,000 18,000 14,000 14,000 7,000 10,000 156,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
Vůz dále pokračuje jako linka 408 směr Velký Šenov.
Vůz dále pokračuje jako linka 408 směr Velký Šenov a Šluknov.
Vůz dále pokračuje jako linka 409 směr Varnsdorf.

Zóna Zastávka

408 Šluknov,Rožany-Velký Šenov-Mikulášovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

391 Šluknov,Rožany,Bytex
391 Šluknov,Rožany
391 Šluknov,Budišínská
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,Císařský,odb.lom
392 Velký Šenov,Janovka
392 Velký Šenov,Janovka,rozc.
392 Velký Šenov,Stap 07
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Stap
394 Vilémov

H

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,U rybníčku
393 Mikulášovice,st řední-škola

K

X
db
h
i
j

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103 105 105 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 203 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X X Xdb Xdb X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H Hj H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:08 6:08                     15:28              22:08 22:08          
    6:09 6:09                     15:29              22:09 22:09          
    6:10 6:10                     15:30              22:10 22:10          
    6:12 6:12                     15:32              22:12 22:12          
    6:13 6:13                     15:33              22:13 22:13          

4:34 4:34 5:04 5:04 6:14 6:14       8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:24 14:30 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34   22:14 22:14 8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09
4:35 4:35 5:05 5:05 6:15 6:15       8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:25 14:31 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   22:15 22:15 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
4:37 4:37 5:07 5:07 6:17 6:17       8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:29 14:33 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   22:17 22:17 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12
4:39 4:39 5:09 5:09 6:19 6:19       8:39 8:39 9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:33 14:35 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   22:19 22:19 8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14
4:42 4:42 5:12 5:12 6:22 6:22   7:27 7:32 7:42 7:42 8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:38 14:40 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:42 22:22 22:22 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17
4:43 4:43 5:13 5:13 6:23 6:23   7:28 7:33 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:39 14:41 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 22:23 22:23 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18
4:44 4:44 5:14 5:14 6:24 6:24   7:29 7:34 7:44 7:44 8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:40 14:42 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 22:24 22:24 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19
4:46 4:46 5:16 5:16 6:26 6:26   7:31 7:36 7:46 7:46 8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:42 14:44 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:46 21:46 22:26 22:26 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21
4:48 4:48 5:18 5:18 6:28 6:28   7:33 7:38 7:48 7:48 8:48 8:48 9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:44 14:46 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:48 21:48 22:28 22:28 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23
4:49 4:49 5:19 5:19 6:29 6:29   7:34 7:39 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:45 14:47 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:49 22:29 22:29 8:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24
4:50 4:50 5:20 5:20 6:30 6:30   7:35 7:40 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:46 14:48 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 22:30 22:30 8:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25
4:52 4:52 5:22 5:22 6:32 6:32   7:37 7:42 7:52 7:52 8:52 8:52 9:52 9:52 10:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:48 14:50 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 21:52 21:52 22:32 22:32 8:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27
4:53 4:53 5:23 5:23 6:33 6:33   7:38 7:43 7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:49 14:51 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:53 21:53 22:33 22:33 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28
4:55 4:55 5:25 5:25 6:35 6:35   7:40 7:45 7:55 7:55 8:55 8:55 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:51 14:53 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:55 21:55 22:35 22:35 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30
4:57 4:57 5:27 5:27 6:37 6:37   7:42 7:47 7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:53 14:55 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:57 21:57 22:37 22:37 8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32
5:01 5:01 5:31 5:31 6:38 6:41     8:01 8:01 9:01 9:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 14:58 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 20:58 21:01 ¥ 21:58 22:38 22:41 8:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36
5:03 5:03 5:33 5:33 6:40 6:43     8:03 8:03 9:03 9:03 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:00 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:00 21:03  22:00 22:40 22:43 8:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38
5:04 5:04 5:34 5:34 6:41 6:44     8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04     22:41 22:44          
5:06 5:06 5:36 5:36 6:43 6:46     8:06 8:06 9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06     22:43 22:46          
5:07 5:07 5:37 5:37 6:44 6:47     8:07 8:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07     22:44 22:47          
5:09 5:09 5:39 5:39 6:46 6:49     8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09     22:46 22:49          
5:10 5:10 5:40 5:40 6:47 6:50     8:10 8:10 9:10 9:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10     22:47 22:50          
5:12 5:12 5:42 5:42 6:49 6:52     8:12 8:12 9:12 9:12 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12     22:49 22:52          
5:14 5:14 5:44 5:44 6:51 6:54     8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14     22:51 22:54          
5:16 5:16 5:46 5:46 6:53 6:56 7:06 7:06   8:16 8:16 9:16 9:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16     22:53 22:56          
5:18 5:18 5:48 5:48 6:55 6:58 7:08 7:08   8:18 8:18 9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18     22:55 22:58          
5:20 5:20 5:50 5:50 6:57 7:00 7:10 7:10   8:20 8:20 9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20     22:57 23:00          
5:21 K 5:51 K 6:59 7:01 7:11 K   8:21 K 9:21 K 10:21 K 11:21 K 12:21 K 13:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 17:21 K 18:21 K 19:21 K 20:21 K     K 23:01          
5:22 5:22 5:52 5:52   7:12 7:12   8:22 8:22 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22     22:59 23:02          
5:24 5:24 5:54 5:54   7:14 7:14   8:24 8:24 9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24     23:01 23:04          
5:28 5:29 5:58 5:59   7:18 7:19   8:28 8:29 9:28 9:29 10:28 10:29 11:28 11:29 12:28 12:29 13:28 13:29 14:28 14:29 15:28 15:29 16:28 16:29 17:28 17:29 18:28 18:29 19:28 19:29 20:28 20:29     23:06 23:08          
5:30 5:31 6:00 6:01   7:20 7:21   8:30 8:31 9:30 9:31 10:30 10:31 11:30 11:31 12:30 12:31 13:30 13:31 14:30 14:31 15:30 15:31 16:30 16:31 17:30 17:31 18:30 18:31 19:30 19:31 20:30 20:31     23:08 23:10          
5:33 5:33 6:03 6:03   7:23 7:23   8:33 8:33 9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33     23:10 23:13          
5:35 5:35 6:05 6:05   7:25 7:25   8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35     23:12 23:15          
5:37 5:37 6:07 6:07   7:27 7:27   8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37     23:14 23:17          
5:39 5:39 6:09 6:09   7:29 7:29   8:39 8:39 9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39     23:16 23:19          
5:41 5:41 6:11 6:11   7:31 7:31   8:41 8:41 9:41 9:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41     23:18 23:21          
5:43 5:43 6:13 6:13   7:33 7:33   8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43     23:20 23:23          
5:45 5:45 6:15 6:15   7:35 7:35   8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45     23:22 23:25          
5:47 5:47 6:17 6:17   7:37 7:37   8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47     23:24 23:27          
5:49 5:49 6:19 6:19   7:39 7:39   8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49     23:26 23:29          
5:50 5:50 6:20 6:20   7:40 7:40   8:50 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50     23:27 23:30          

35,000 35,000 23,000 19,000 8,000 33,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 38,000 35,000 35,000 35,000 35,000 11,000 8,000 38,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 699,000
35,000 35,000 23,000 19,000 8,000 33,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 11,000 9,000 38,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 697,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu. 
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu. 
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 405 směr Krásná Lípa a Doubice.

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustev na

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,5.května
371 Varnsdorf,mlékárna

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.

-  Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

-  Seifhennersdorf,Zollstr. *
-  Seifhennersdorf,Am Rathaus *
-  Seifhennersdorf,Mittelschule *

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,kult.dům
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

384 Staré K řečany
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré Křečany,U Slov.lípy

381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku

385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
393 Mikulášovice,hor.

384 Staré Křečany,Panský
385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
385 Staré K řečany,Brtníky,nám.

393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
394 Vilémov

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert
393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,Mikov

397 Dolní Poustevna,střed
397 Dolní Poustevna,žel.st.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

394 Vilémov,klub
397 Dolní Poustevna,Karlín
397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

ce
cf
db
fc

K
¥
H
X
6
+

j

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 128 128 130 130 132 132 134 134 136 136 138 138 140 140 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  4:23 4:26 5:23 5:26 6:23 6:26 8:03 8:06 9:03 9:06 10:03 10:06 11:03 11:06 12:03 12:06 13:03 13:06 14:03 14:06 15:03 15:06 16:03 16:06 17:03 17:06 18:03 18:06 19:03 19:06 20:03 20:06                 
  4:24 4:27 5:24 5:27 6:24 6:27 8:04 8:07 9:04 9:07 10:04 10:07 11:04 11:07 12:04 12:07 13:04 13:07 14:04 14:07 15:04 15:07 16:04 16:07 17:04 17:07 18:04 18:07 19:04 19:07 20:04 20:07                 
  4:26 4:29 5:26 5:29 6:26 6:29 8:06 8:09 9:06 9:09 10:06 10:09 11:06 11:09 12:06 12:09 13:06 13:09 14:06 14:09 15:06 15:09 16:06 16:09 17:06 17:09 18:06 18:09 19:06 19:09 20:06 20:09                 
  4:28 4:31 5:28 5:31 6:28 6:31 8:08 8:11 9:08 9:11 10:08 10:11 11:08 11:11 12:08 12:11 13:08 13:11 14:08 14:11 15:08 15:11 16:08 16:11 17:08 17:11 18:08 18:11 19:08 19:11 20:08 20:11                 
  4:30 4:33 5:30 5:33 6:30 6:33 8:10 8:13 9:10 9:13 10:10 10:13 11:10 11:13 12:10 12:13 13:10 13:13 14:10 14:13 15:10 15:13 16:10 16:13 17:10 17:13 18:10 18:13 19:10 19:13 20:10 20:13                 
  4:32 4:35 5:32 5:35 6:32 6:35 8:12 8:15 9:12 9:15 10:12 10:15 11:12 11:15 12:12 12:15 13:12 13:15 14:12 14:15 15:12 15:15 16:12 16:15 17:12 17:15 18:12 18:15 19:12 19:15 20:12 20:15                 
  4:34 4:37 5:34 5:37 6:34 6:37 8:14 8:17 9:14 9:17 10:14 10:17 11:14 11:17 12:14 12:17 13:14 13:17 14:14 14:17 15:14 15:17 16:14 16:17 17:14 17:17 18:14 18:17 19:14 19:17 20:14 20:17                 
  4:36 4:39 5:36 5:39 6:36 6:39 8:16 8:19 9:16 9:19 10:16 10:19 11:16 11:19 12:16 12:19 13:16 13:19 14:16 14:19 15:16 15:19 16:16 16:19 17:16 17:19 18:16 18:19 19:16 19:19 20:16 20:19                 
  4:38 4:41 5:38 5:41 6:38 6:41 8:18 8:21 9:18 9:21 10:18 10:21 11:18 11:21 12:18 12:21 13:18 13:21 14:18 14:21 15:18 15:21 16:18 16:21 17:18 17:21 18:18 18:21 19:18 19:21 20:18 20:21                 
  4:40 4:43 5:40 5:43 6:40 6:43 8:20 8:23 9:20 9:23 10:20 10:23 11:20 11:23 12:20 12:23 13:20 13:23 14:20 14:23 15:20 15:23 16:20 16:23 17:20 17:23 18:20 18:23 19:20 19:23 20:20 20:23                 
  4:40 4:43 5:40 5:43 6:45 6:48 8:20 8:23 9:20 9:23 10:20 10:23 11:20 11:23 12:20 12:23 13:20 13:23 14:20 14:23 15:20 15:23 16:20 16:23 17:20 17:23 18:20 18:23 19:20 19:23 20:20 20:23   22:20 22:20             
  4:44 4:45 5:44 5:45 6:49 6:50 8:24 8:25 9:24 9:25 10:24 10:25 11:24 11:25 12:24 12:25 13:24 13:25 14:24 14:25 15:24 15:25 16:24 16:25 17:24 17:25 18:24 18:25 19:24 19:25 20:24 20:25   22:22 22:24             
  4:46 4:47 5:46 5:47 6:51 6:52 8:26 8:27 9:26 9:27 10:26 10:27 11:26 11:27 12:26 12:27 13:26 13:27 14:26 14:27 15:26 15:27 16:26 16:27 17:26 17:27 18:26 18:27 19:26 19:27 20:26 20:27   22:24 22:26             
  4:52 4:52 5:52 5:52 6:57 6:57 8:32 8:32 9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32   22:29 22:32             
  4:54 4:54 5:54 5:54 6:59 6:59 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34   22:31 22:34             
  4:55 4:54 5:55 5:54 7:02 7:02 8:35 8:34 9:35 9:34 10:35 10:34 11:35 11:34 12:35 12:34 13:35 13:34 14:35 14:34 15:35 15:34 16:35 16:34 17:35 17:34 18:35 18:34 19:35 19:34 20:35 20:34   22:31 22:35             
  4:57 4:56 5:57 5:56 7:04 7:04 8:37 8:36 9:37 9:36 10:37 10:36 11:37 11:36 12:37 12:36 13:37 13:36 14:37 14:36 15:37 15:36 16:37 16:36 17:37 17:36 18:37 18:36 19:37 19:36 20:37 20:36   22:33 22:37             
  4:59 4:58 5:59 5:58 7:06 7:06 8:39 8:38 9:39 9:38 10:39 10:38 11:39 11:38 12:39 12:38 13:39 13:38 14:39 14:38 15:39 15:38 16:39 16:38 17:39 17:38 18:39 18:38 19:39 19:38 20:39 20:38   22:35 22:39             
  5:01 5:00 6:01 6:00 7:08 7:08 8:41 8:40 9:41 9:40 10:41 10:40 11:41 11:40 12:41 12:40 13:41 13:40 14:41 14:40 15:41 15:40 16:41 16:40 17:41 17:40 18:41 18:40 19:41 19:40 20:41 20:40   22:37 22:41             
  5:03 5:02 6:03 6:02 7:10 7:10 8:43 8:42 9:43 9:42 10:43 10:42 11:43 11:42 12:43 12:42 13:43 13:42 14:43 14:42 15:43 15:42 16:43 16:42 17:43 17:42 18:43 18:42 19:43 19:42 20:43 20:42   22:39 22:43             
  5:05 5:04 6:05 6:04 7:12 7:12 8:45 8:44 9:45 9:44 10:45 10:44 11:45 11:44 12:45 12:44 13:45 13:44 14:45 14:44 15:45 15:44 16:45 16:44 17:45 17:44 18:45 18:44 19:45 19:44 20:45 20:44   22:41 22:45             
  5:05 5:04 6:05 6:04 7:15 7:14 8:45 8:44 9:45 9:44 10:45 10:44 11:45 11:44 12:45 12:44 13:45 13:44 14:45 14:44 15:45 15:44 16:45 16:44 17:45 17:44 18:45 18:44 19:45 19:44 20:45 20:44   22:41 22:45             
  5:07 5:06 6:07 6:06 7:17 7:16 8:47 8:46 9:47 9:46 10:47 10:46 11:47 11:46 12:47 12:46 13:47 13:46 14:47 14:46 15:47 15:46 16:47 16:46 17:47 17:46 18:47 18:46 19:47 19:46 20:47 20:46   22:43 22:47             
  5:08 5:07 6:08 6:07 7:18 7:17 8:48 8:47 9:48 9:47 10:48 10:47 11:48 11:47 12:48 12:47 13:48 13:47 14:48 14:47 15:48 15:47 16:48 16:47 17:48 17:47 18:48 18:47 19:48 19:47 20:48 20:47   22:44 22:48             
  5:10 5:09 6:10 6:09 7:20 7:19 8:50 8:49 9:50 9:49 10:50 10:49 11:50 11:49 12:50 12:49 13:50 13:49 14:50 14:49 15:50 15:49 16:50 16:49 17:50 17:49 18:50 18:49 19:50 19:49 20:50 20:49   22:46 22:50             
  5:12 5:10 6:12 6:10 7:22 7:20 8:52 8:50 9:52 9:50 10:52 10:50 11:52 11:50 12:52 12:50 13:52 13:50 14:52 14:50 15:52 15:50 16:52 16:50 17:52 17:50 18:52 18:50 19:52 19:50 20:52 20:50   22:47 22:52             
  5:14 5:12 6:14 6:12 7:24 7:22 8:54 8:52 9:54 9:52 10:54 10:52 11:54 11:52 12:54 12:52 13:54 13:52 14:54 14:52 15:54 15:52 16:54 16:52 17:54 17:52 18:54 18:52 19:54 19:52 20:54 20:52   22:49 22:54             
  5:15 5:13 6:15 6:13 7:25 7:23 8:55 8:53 9:55 9:53 10:55 10:53 11:55 11:53 12:55 12:53 13:55 13:53 14:55 14:53 15:55 15:53 16:55 16:53 17:55 17:53 18:55 18:53 19:55 19:53 20:55 20:53  22:06 22:49 22:55 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
  5:17 5:15 6:17 6:15 7:27 7:25 8:57 8:55 9:57 9:55 10:57 10:55 11:57 11:55 12:57 12:55 13:57 13:55 14:57 14:55 15:57 15:55 16:57 16:55 17:57 17:55 18:57 18:55 19:57 19:55 20:57 20:55  22:08 22:51 22:57 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24

4:36 4:39 5:21 5:19 6:21 6:19 7:31 7:29 9:01 8:59 10:01 9:59 11:01 10:59 12:01 11:59 13:01 12:59 14:01 13:59 15:01 14:59 16:01 15:59 17:01 16:59 18:01 17:59 19:01 18:59 20:01 19:59 21:01 20:59 22:01 22:09 22:52 23:01 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28
4:38 4:41 5:23 5:21 6:23 6:21 7:33 7:31 9:03 9:01 10:03 10:01 11:03 11:01 12:03 12:01 13:03 13:01 14:03 14:01 15:03 15:01 16:03 16:01 17:03 17:01 18:03 18:01 19:03 19:01 20:03 20:01 21:03 21:01 22:03 22:11 22:54 23:03 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30
4:40 4:43 5:25 5:23 6:25 6:23 7:35 7:33 9:05 9:03 10:05 10:03 11:05 11:03 12:05 12:03 13:05 13:03 14:05 14:03 15:05 15:03 16:05 16:03 17:05 17:03 18:05 18:03 19:05 19:03 20:05 20:03 21:05 21:03 22:05 22:13 22:56 23:05 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32
4:41 4:44 5:26 5:24 6:26 6:24 7:36 7:34 9:06 9:04 10:06 10:04 11:06 11:04 12:06 12:04 13:06 13:04 14:06 14:04 15:06 15:04 16:06 16:04 17:06 17:04 18:06 18:04 19:06 19:04 20:06 20:04 21:06 21:04 22:06 22:14 22:57 23:06 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33
4:42 4:46 5:27 5:26 6:27 6:26 7:37 7:36 9:07 9:06 10:07 10:06 11:07 11:06 12:07 12:06 13:07 13:06 14:07 14:06 15:07 15:06 16:07 16:06 17:07 17:06 18:07 18:06 19:07 19:06 20:07 20:06 21:07 21:06 22:07 22:16 22:59 23:07 9:34 9:35 11:34 11:35 13:34 13:35 15:34 15:35 17:34 17:35 19:34 19:35
4:43 4:47 5:28 5:27 6:28 6:27 7:38 7:37 9:08 9:07 10:08 10:07 11:08 11:07 12:08 12:07 13:08 13:07 14:08 14:07 15:08 15:07 16:08 16:07 17:08 17:07 18:08 18:07 19:08 19:07 20:08 20:07 21:08 21:07 22:08 22:17 23:00 23:08 9:35 9:36 11:35 11:36 13:35 13:36 15:35 15:36 17:35 17:36 19:35 19:36
4:44 4:48 5:29 5:28 6:29 6:28 7:39 7:38 9:09 9:08 10:09 10:08 11:09 11:08 12:09 12:08 13:09 13:08 14:09 14:08 15:09 15:08 16:09 16:08 17:09 17:08 18:09 18:08 19:09 19:08 20:09 20:08 21:09 21:08 22:09 22:18 23:01 23:09 9:36 9:37 11:36 11:37 13:36 13:37 15:36 15:37 17:36 17:37 19:36 19:37
4:46 4:50 5:31 5:30 6:31 6:30 7:41 7:40 9:11 9:10 10:11 10:10 11:11 11:10 12:11 12:10 13:11 13:10 14:11 14:10 15:11 15:10 16:11 16:10 17:11 17:10 18:11 18:10 19:11 19:10 20:11 20:10 21:11 21:10 22:11 22:20 23:03 23:11 9:38 9:39 11:38 11:39 13:38 13:39 15:38 15:39 17:38 17:39 19:38 19:39
4:48 4:52 5:33 5:32 6:33 6:32 7:43 7:42 9:13 9:12 10:13 10:12 11:13 11:12 12:13 12:12 13:13 13:12 14:13 14:12 15:13 15:12 16:13 16:12 17:13 17:12 18:13 18:12 19:13 19:12 20:13 20:12 21:13 21:12 22:13 22:22 23:05 23:13 9:40 9:41 11:40 11:41 13:40 13:41 15:40 15:41 17:40 17:41 19:40 19:41
4:49 4:53 5:34 5:33 6:34 6:33 7:44 7:43 9:14 9:13 10:14 10:13 11:14 11:13 12:14 12:13 13:14 13:13 14:14 14:13 15:14 15:13 16:14 16:13 17:14 17:13 18:14 18:13 19:14 19:13 20:14 20:13 21:14 21:13 22:14 22:23 23:06 23:14 9:41 9:42 11:41 11:42 13:41 13:42 15:41 15:42 17:41 17:42 19:41 19:42
4:50 4:54 5:35 5:34 6:35 6:34 7:45 7:44 9:15 9:14 10:15 10:14 11:15 11:14 12:15 12:14 13:15 13:14 14:15 14:14 15:15 15:14 16:15 16:14 17:15 17:14 18:15 18:14 19:15 19:14 20:15 20:14 21:15 21:14 22:15 22:24 23:07 23:15 9:42 9:43 11:42 11:43 13:42 13:43 15:42 15:43 17:42 17:43 19:42 19:43
4:53 4:55 5:38 5:37 6:38 6:37 7:48 7:47 9:18 9:17 10:18 10:17 11:18 11:17   13:18 13:17 14:18 14:17 15:18 15:17 16:18 16:17 17:18 17:17 18:18 18:17 19:18 19:17 20:18 20:17 21:18 21:17 22:18 22:25 23:08 23:18 9:45 9:46 11:45 11:46 13:45 13:46 15:45 15:46 17:45 17:46 19:45 19:46
4:55 4:57 5:40 5:39 6:40 6:39 7:50 7:49 9:20 9:19 10:20 10:19 11:20 11:19   13:20 13:19 14:20 14:19 15:20 15:19 16:20 16:19 17:20 17:19 18:20 18:19 19:20 19:19 20:20 20:19 21:20 21:19 22:20 22:27 23:10 23:20 9:47 9:48 11:47 11:48 13:47 13:48 15:47 15:48 17:47 17:48 19:47 19:48
4:57 4:59 5:42 5:41 6:42 6:41 7:52 7:51 9:22 9:21 10:22 10:21 11:22 11:21   13:22 13:21 14:22 14:21 J 15:21 16:22 16:21 17:22 17:21 18:22 18:21 19:22 19:21 20:22 20:21 21:22 21:21 22:22 22:29 23:12 23:22 9:49 9:50 11:49 11:50 13:49 13:50 15:49 15:50 17:49 17:50 19:49 19:50
4:58 5:00 5:43 K 6:43 K 7:53 7:52 9:23 9:22 10:23 10:22 11:23 11:22   13:23 13:22 14:23 14:22 J 15:22 16:23 16:22 17:23 17:22 18:23 18:22 19:23 19:22 20:23 20:22 21:23 K 22:23 22:30 23:13 23:23 9:50 9:51 11:50 11:51 13:50 13:51 15:50 15:51 17:50 17:51 19:50 19:51

  5:44 5:42 6:44 6:42               J            21:24 21:22                 
  5:45 5:43 6:45 6:43               15:21            21:25 21:23                 
  5:47 5:45 6:47 6:45               15:23            21:27 21:25                 
  5:48 5:46 6:48 6:46               15:24            21:28 21:26                 
  5:49 5:47 6:49 6:47               15:25            21:29 21:27                 

10,000 38,000 38,000 35,000 35,000 35,000 35,000 33,000 35,000 35,000 38,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 38,000 10,000 27,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 683,000
10,000 38,000 38,000 35,000 35,000 35,000 35,000 33,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 38,000 11,000 27,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 681,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu. 
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu. 
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

409 V.Šenov/D.Poustevna-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdo rf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

397 Dolní Poustevna,Karlín
394 Vilémov,klub
394 Vilémov

397 Dolní Poustevna,žel.st.
397 Dolní Poustevna,st řed
397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,hor.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

384 Staré K řečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré K řečany

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.

371 Varnsdorf,5.května

-  Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *
-  Seifhennersdorf,Mittelschule *
-  Seifhennersdorf,Am Rathaus *

381 Rumburk,kult.dům
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

SOBOTA + NEDĚLE

J

371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

-  Seifhennersdorf,Zollstr. *
371 Varnsdorf,mlékárna

K
H
X
6
+
ce

371 Varnsdorf,TOS
Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 103 107 115 107 115 111 111 113 113 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 153 153 133 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 145 145 147 147 149 149 151 151 201 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217
X X X X Xfc X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X Xfc X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:09 5:09 6:09  6:09    6:59 7:07 8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09   13:09 13:09 14:04 14:04   15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:09 22:09 23:09 23:09 23:59 23:59 5:09 5:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 23:59 23:59
 5:10 5:10 6:10  6:10    7:00 7:08 8:10 8:10 9:10 9:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10   13:10 13:10 14:05 14:05   15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:10 23:10 0:00 0:00 5:10 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 0:00 0:00
 5:12 5:12 6:12  6:12    7:02 7:10 8:12 8:12 9:12 9:12 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12   13:12 13:12 14:07 14:07   15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 22:12 23:12 23:12 0:02 0:02 5:12 5:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12 0:02 0:02
 5:14 5:14 6:14  6:14    7:04 7:12 8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14   13:14 13:14 14:09 14:09   15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:14 22:14 23:14 23:14 0:04 0:04 5:14 5:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 0:04 0:04
 5:17 5:17 6:17  6:17  6:42 6:42 7:17 7:18 8:17 8:17 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:12 13:12 13:17 13:17 14:17 14:17 14:37 14:37 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:17 22:17 23:15 23:15 0:05 0:05 5:17 5:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 0:05 0:05
 5:18 5:18 6:18  6:18  6:43 6:43 7:18 7:19 8:18 8:18 9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:13 13:13 13:18 13:18 14:18 14:18 14:38 14:38 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:18 22:18 23:16 23:16 0:06 0:06 5:18 5:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 19:18 21:18 21:18 0:06 0:06
 5:20 5:20 6:20  6:20  6:45 6:45 7:20 7:21 8:20 8:20 9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:15 13:15 13:20 13:20 14:20 14:20 14:40 14:40 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:20 22:20 23:18 23:18 0:08 0:08 5:20 5:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20 0:08 0:08
 5:22 5:22 6:22  6:22  6:47 6:47 7:22 7:23 8:22 8:22 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:17 13:17 13:22 13:22 14:22 14:22 14:42 14:42 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:22 22:22 23:20 23:20 0:10 0:10 5:22 5:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 0:10 0:10
 5:25 5:25 6:25  6:25  J 6:50 7:25 J 8:25 8:25 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 J J 13:25 13:25 14:25 14:25 J J 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 21:25 22:25 22:25 23:23 23:23 0:13 0:13 5:25 5:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25 21:25 21:25 0:13 0:13
 5:28 5:28 6:28  6:28  6:52 6:53 7:28 7:28 8:28 8:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:22 13:22 13:28 13:28 14:28 14:28 14:47 14:47 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 22:28 22:28 23:26 23:26 0:16 0:16 5:28 5:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28 0:16 0:16
 5:31 5:31 6:31  6:31  6:55 6:56 7:31 7:31 8:31 8:31 9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:25 13:25 13:31 13:31 14:31 14:31 14:50 14:50 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31 22:31 22:31 23:29 23:29 0:19 0:19 5:31 5:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 19:31 21:31 21:31 0:19 0:19
 5:35 5:36 6:35 6:36 6:36 6:36 6:56 7:00 7:35 7:36 8:35 8:36 9:35 9:36 10:35 10:36 11:35 11:36 12:35 12:36   13:35 13:36 14:35 14:36   15:35 15:36 16:35 16:36 17:35 17:36 18:35 18:36 19:35 19:36 20:35 20:36 21:35 21:36 22:35 22:36 23:30 23:30 0:20 0:20 5:35 5:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35 0:20 0:20
 5:37 5:38 6:37 6:38 6:38 6:38 6:58 7:02 7:37 7:38 8:37 8:38 9:37 9:38 10:37 10:38 11:37 11:38 12:37 12:38   13:37 13:38 14:37 14:38   15:37 15:38 16:37 16:38 17:37 17:38 18:37 18:38 19:37 19:38 20:37 20:38 21:37 21:38 22:37 22:38 23:32 23:32 0:22 0:22 5:37 5:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37 0:22 0:22
 5:39 5:39 6:39 6:39 6:39 6:40   7:39 7:39 8:39 8:39 9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39 12:39 12:39   13:39 13:39 14:39 14:39   15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:39 22:39 22:39 23:32 23:32 0:22 0:22 5:39 5:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39 21:39 21:39 0:22 0:22
 5:41 5:41 6:41 K 6:41 K   7:41 7:41 8:41 8:41 9:41 9:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41   13:41 13:41 14:41 14:41   15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 22:41 22:41 23:34 23:34 0:24 0:24 5:41 5:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41 0:24 0:24
 5:43 5:43 6:43 K 6:43 K   7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43   13:43 13:43 14:43 14:43   15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 22:43 22:43 23:36 23:36 0:26 0:26 5:43 5:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 21:43 21:43 0:26 0:26
 5:44 5:44 6:44 K 6:44 K   7:44 7:44 8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44   13:44 13:44 14:44 14:44   15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 22:44 22:44 23:37 23:37 0:27 0:27 5:44 5:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44 21:44 21:44 0:27 0:27
 5:46 5:46 6:46 K 6:46 K   7:46 7:46 8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46   13:46 13:46 14:46 14:46   15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:46 21:46 22:46 22:46 23:39 23:39 0:29 0:29 5:46 5:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46 21:46 21:46 0:29 0:29
 5:49 5:49 6:49 K 6:49 K   7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49   13:49 13:49 14:49 14:49   15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:49 22:49 22:49 23:42 23:42 0:32 0:32 5:49 5:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 19:49 21:49 21:49 0:32 0:32
 5:51 5:51 6:51 K 6:51 K   7:51 7:51 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51   13:51 13:51 14:51 14:51   15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:51 21:51 22:51 22:51 23:44 23:44 0:34 0:34   9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51 21:51 21:51 0:34 0:34
 5:53 5:53 6:53 K 6:53 K   7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53   13:53 13:53 14:53 14:53   15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:53 21:53 22:53 22:53 23:46 23:46 0:36 0:36   9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 21:53 21:53 0:36 0:36
 5:55 5:55 6:55 K 6:55 K   7:55 7:55 8:55 8:55 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55   13:55 13:55 14:55 14:55   15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:55 21:55 22:55 22:55 23:48 23:48 0:38 0:38   9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 19:55 21:55 21:55 0:38 0:38
 5:57 5:57 6:57 K 6:57 K   7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57   13:57 13:57 14:57 14:57   15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:57 21:57 22:57 22:57 23:50 23:50 0:40 0:40   9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 19:57 21:57 21:57 0:40 0:40
 5:58 5:58 6:58 K 6:58 K   7:58 7:58 8:58 8:58 9:58 9:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58   13:58 13:58 14:58 14:58   15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:58 21:58 22:58 22:58 23:51 23:51 0:41 0:41   9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 19:58 21:58 21:58 0:41 0:41
 6:00 6:00 7:00 K 7:00 K   8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00   14:00 14:00 15:00 15:00   16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 22:00 23:00 23:00 23:53 23:53 0:43 0:43   10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 20:00 22:00 22:00 0:43 0:43
 6:01 6:01 7:01 K 7:01 K   8:01 8:01 9:01 9:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01   14:01 14:01 15:01 15:01   16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:01 22:01 23:01 23:01 23:54 23:54 0:44 0:44   10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 20:01 22:01 22:01 0:44 0:44
 6:03 6:03 7:03 6:53 7:03 6:54   8:03 8:03 9:03 9:03 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03   14:03 14:03 15:03 15:03   16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:03 22:03 23:03 23:03 23:56 23:56 0:46 0:46   10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 20:03 22:03 22:03 0:46 0:46
 6:04 6:04 7:04  7:04    8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04   14:04 14:04 15:04 15:04   16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:03 22:03 23:03 23:03 23:56 23:56     10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 20:04 22:04 22:04   
 6:06 6:06 7:06  7:06    8:06 8:06 9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06   14:06 14:06 15:06 15:06   16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:05 22:05 23:05 23:05 23:58 23:58     10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 20:06 22:06 22:06   
 6:08 6:08 7:08  7:08    8:08 8:08 9:08 9:08 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08   14:08 14:08 15:08 15:08   16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:07 22:07 23:07 23:07 0:00 0:00     10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 20:08 22:08 22:08   
 6:09 6:09 7:09  7:09    8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09   14:09 14:09 15:09 15:09   16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:08 22:08 23:08 23:08 0:01 0:01     10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 20:09 22:09 22:09   
 6:10 6:10 7:10  7:10    8:10 8:10 9:10 9:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10   14:10 14:10 15:10 15:10   16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:09 22:09 23:09 23:09 0:02 0:02     10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 20:10 22:10 22:10   
 6:12 6:12 7:12  7:12    8:12 8:12 9:12 9:12 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12   14:12 14:12 15:12 15:12   16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:11 22:11 23:11 23:11 0:04 0:04     10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 20:12 22:12 22:12   
 6:13 6:13 7:13  7:13    8:13 8:13 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13   14:13 14:13 15:13 15:13   16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:12 22:12 23:12 23:12 0:05 0:05     10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 20:13 22:13 22:13   

5:23 6:14 6:14 7:14  7:14      9:14 9:14   11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14   14:14 14:14 15:14 15:14   16:14 16:14   18:14 18:14   20:14 20:14             10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 20:14 22:14 22:14   
5:25 6:16 6:16 7:16  7:16      9:16 9:16   11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16   14:16 14:16 15:16 15:16   16:16 16:16   18:16 18:16   20:16 20:16             10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 20:16 22:16 22:16   
5:27 6:18 6:18 7:18  7:18      9:18 9:18   11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18   14:18 14:18 15:18 15:18   16:18 16:18   18:18 18:18   20:18 20:18             10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 20:18 22:18 22:18   
5:32 6:23 6:23 7:23  7:23      9:23 9:23   11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23   14:23 14:23 15:23 15:23   16:23 16:23   18:23 18:23   20:23 20:23             10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 20:23 22:23 22:23   

 6:25 6:25                     14:25 14:25     16:25 16:25   18:25                             
 6:26 6:26                     14:26 14:26     16:26 16:26   18:26                             

7,000 41,000 39,000 10,000 10,000 32,000 39,000 32,000 39,000 39,000 39,000 9,000 41,000 39,000 9,000 41,000 32,000 41,000 32,000 39,000 32,000 32,000 32,000 32,000 26,000 17,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 26,000 1080,000
7,000 41,000 10,000 39,000 10,000 32,000 39,000 32,000 39,000 39,000 39,000 9,000 41,000 39,000 9,000 41,000 32,000 39,000 32,000 39,000 32,000 32,000 32,000 32,000 26,000 17,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 26,000 1078,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

410 Varnsdorf-Rumburk-Ji říkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Velveta 03
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
381 Rumburk,odstavné park.
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Desta
381 Rumburk,zámeček
382 Jiříkov,předměstí
382 Jiříkov,koup.
382 Ji říkov,nám.
382 Jiříkov,kopec
391 Šluknov,Království,samota
391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,kostel
391 Šluknov,Království,Jednota
391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Benar
391 Šluknov,zámek-terminál

Velký Šenov,Benzina

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,Císařský

J

395 Lipová
396 Lobendava
396 Lobendava,Severní,Zátiší
396 Lobendava,Severní

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,nám.
395 Lipová,U pomníku

391 Šluknov,Císařský,lom
392 Velký Šenov,žel.st.
392

cf
db
fc

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 106 110 110 114 112 112 114 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 148 148 132 132 134 134 136 136 138 138 140 140 142 142 144 144 146 146 202 202 204 206 208 210 212 214 214 216 216
X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
      6:30 6:30                     14:30 14:30   16:30 16:30    18:30                  
      6:31 6:31                     14:31 14:31   16:31 16:31    18:31                  
  5:33 5:33   6:33 6:33     7:25 7:25   9:33 9:33   11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33   14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33   18:33 18:33   20:33 20:33     7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30
  5:38 5:38   6:38 6:38     7:30 7:30   9:38 9:38   11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38   14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38   18:38 18:38   20:38 20:38     7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
  5:40 5:40   6:40 6:40     7:32 7:32   9:40 9:40   11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40   14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40   18:40 18:40   20:40 20:40     7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
  5:42 5:42   6:42 6:42     7:34 7:34   9:42 9:42   11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42   14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42   18:42 18:42   20:42 20:42     7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39

4:38 4:38 5:43 5:43   6:43 6:43     7:35 7:35 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43   14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 22:13 22:13   7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43
4:40 4:40 5:45 5:45   6:45 6:45     7:37 7:37 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45   14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 22:15 22:15   7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45
4:42 4:42 5:47 5:47   6:47 6:47     7:39 7:39 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47   14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 22:17 22:17   7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47
4:43 4:43 5:48 5:48   6:48 6:48     7:40 7:40 8:48 8:48 9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48   14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 22:18 22:18   7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48
4:44 4:44 5:49 5:49   6:49 6:49     7:41 7:41 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49   14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 22:19 22:19   7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49
4:45 4:45 5:50 5:50   6:50 6:50     7:42 7:42 8:50 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50   14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 22:20 22:20   7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
4:47 4:47 5:52 5:52   6:52 6:52     7:44 7:44 8:52 8:52 9:52 9:52 10:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52   14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 22:22 22:22   7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52
4:49 4:49 5:54 5:54   6:54 6:54 6:58   6:59 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54   14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:56 19:54 19:54 20:54 20:54 22:22 22:22   7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54
4:51 4:51 5:56 5:56   6:56 6:56 J   J 7:56 7:56 8:56 8:56 9:56 9:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56   14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:58 19:56 19:56 20:56 20:56 22:24 22:24   7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56
4:52 4:52 5:57 5:57   6:57 6:57 J   J 7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57   14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:59 19:57 19:57 20:57 20:57 22:25 22:25   7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57
4:54 4:54 5:59 5:59   6:59 6:59 J   J 7:59 7:59 8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59   14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 19:01 19:59 19:59 20:59 20:59 22:27 22:27   7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59
4:55 4:55 6:00 6:00   7:00 7:00 J   J 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00   15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:02 20:00 20:00 21:00 21:00 22:28 22:28   8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00
4:57 4:57 6:02 6:02   7:02 7:02 J   J 8:02 8:02 9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02   15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:04 20:02 20:02 21:02 21:02 22:30 22:30   8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02
4:59 4:59 6:04 6:04   7:04 7:04 J   J 8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04   15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:06 20:04 20:04 21:04 21:04 22:32 22:32   8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04
5:01 5:01 6:06 6:06   7:06 7:06 J   J 8:06 8:06 9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06   15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:08 20:06 20:06 21:06 21:06 22:34 22:34   8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06
5:04 5:04 6:09 6:09   7:09 7:09 7:09   7:14 8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09   15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:11 20:09 20:09 21:09 21:09 22:37 22:37   8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
5:04 5:04 6:09 6:09   7:09 7:12 7:11   7:17 8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09   15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:11 20:09 20:09 21:09 21:09 22:37 22:37 5:51 5:51 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
5:06 5:06 6:11 6:11   7:11 7:14 7:13   7:19 8:11 8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11   15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:13 20:11 20:11 21:11 21:11 22:39 22:39 5:53 5:53 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11
5:08 5:08 6:13 6:13   7:13 7:16 7:15   7:21 8:13 8:13 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13   15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:15 20:13 20:13 21:13 21:13 22:41 22:41 5:55 5:55 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
5:09 5:09 6:14 6:14   7:14 7:17 7:16   7:22 8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14   15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:16 20:14 20:14 21:14 21:14 22:42 22:42 5:56 5:56 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14
5:11 5:11 6:16 6:16   7:16 7:19 7:18   7:24 8:16 8:16 9:16 9:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16   15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:18 20:16 20:16 21:16 21:16 22:44 22:44 5:58 5:58 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16
5:13 5:13 6:18 6:18   7:18 7:21 7:20   7:26 8:18 8:18 9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18   15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:20 20:18 20:18 21:18 21:18 22:46 22:46 6:00 6:00 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18
5:14 5:15 6:19 6:20 6:59 7:04 7:19 7:23 7:21 7:23 7:26 7:28 8:19 8:20 9:19 9:20 10:19 10:20 11:19 11:20 12:19 12:20 13:19 13:20 14:19 14:20   15:19 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20 19:19 19:21 20:19 20:20 21:19 21:20 22:46 22:46 6:02 6:02 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
5:16 5:17 6:21 6:22 7:01 7:06 7:21 7:25 7:23 7:25 7:28 7:30 8:21 8:22 9:21 9:22 10:21 10:22 11:21 11:22 12:21 12:22 13:21 13:22 14:21 14:22   15:21 15:22 16:21 16:22 17:21 17:22 18:21 18:22 19:21 19:23 20:21 20:22 21:21 21:22 22:48 22:48 6:04 6:04 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22
5:20 5:20 6:25 6:25 7:05 7:10 7:25 7:28 7:25 7:29 7:31 7:33 8:25 8:25 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 14:55 14:55 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:26 20:25 20:25 21:25 21:25 22:48 22:48 6:07 6:07 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25
5:23 5:23 6:28 6:28 7:08 7:13 7:28 7:31 K K K 7:36 8:28 8:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:29 20:28 20:28 21:28 21:28 22:51 22:51 6:10 6:10 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28
5:26 5:26 6:31 6:31 J J J J J J J J 8:31 8:31 9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 J J 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:32 20:31 20:31 21:31 21:31 22:54 22:54 6:13 6:13 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31
5:29 5:29 6:34 6:34 7:13 7:22 7:33 7:36 J J J 7:41 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:03 15:03 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:35 20:34 20:34 21:34 21:34 22:57 22:57 6:16 6:16 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34
5:31 5:31 6:36 6:36 7:15 7:24 7:35 7:38 J J J 7:43 8:36 8:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:05 15:05 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:37 20:36 20:36 21:36 21:36 22:59 22:59 6:18 6:18 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36
5:33 5:33 6:38 6:38 7:17 7:26 7:37 7:40 J J J 7:45 8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:07 15:07 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:39 20:38 20:38 21:38 21:38 23:01 23:01 6:20 6:20 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38
5:34 5:34 6:39 6:39 7:18 7:27 7:38 7:41 7:37 7:41 7:43 7:46 8:39 8:39 9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:08 15:08 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:40 20:39 20:39 21:39 21:39 23:02 23:02 6:21 6:21 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
5:37 5:37 6:42 6:42     7:40 7:42 7:46  8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42   15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42     23:02 23:02 6:24 6:24 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
5:39 5:39 6:44 6:44     7:42 7:44 7:48  8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44   15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44     23:04 23:04 6:26 6:26 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44
5:41 5:41 6:46 6:46     7:44 7:46 7:50  8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46   15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46     23:06 23:06 6:28 6:28 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46
5:42 5:42 6:47 6:47     7:45 7:47 7:51  8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47   15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47     23:07 23:07 6:29 6:29 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

32,000 39,000 10,000 39,000 12,000 24,000 39,000 32,000 39,000 32,000 39,000 39,000 39,000 9,000 41,000 39,000 41,000 32,000 41,000 30,000 37,000 32,000 17,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 1007,000
32,000 39,000 10,000 39,000 26,000 12,000 39,000 32,000 39,000 32,000 39,000 39,000 39,000 9,000 41,000 39,000 41,000 32,000 39,000 30,000 37,000 32,000 17,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 1007,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

410 Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Ji říkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

395 Lipová
395 Lipová,U pomníku
392 Velký Šenov,nám.

396 Lobendava,Severní
396 Lobendava,Severní,Zátiší
396 Lobendava

391 Šluknov,Císařský,lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Benzina
392 Velký Šenov,žel.st.

391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Království,Jednota
391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,Benar

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,koup.

391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,samota
382 Jiříkov,kopec

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,předměstí
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta

372 Varnsdorf,Studánka
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
371 Varnsdorf,Velveta 03

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,odstavné park.

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,žel.st.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

ce
cf
db
fc

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Šluknovsko od 12.6.2016  -  PRACOVNÍ DNY

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

401/1201

401/1202

401/1203

401/1206

401/1213

401/1214

401/1216

402/1204

402/1205

402/1207

402/1208

402/1209

402/1211

402/1212

402/1215

402/1217

406/1219

408/1218

410/1210

Vysvětlivky: 

KrP Chřibská,Krásné Pole DC2 Děčín,hl.nádr. Ji1 Jiříkov,nám. Mik Mikulášovice,střední-škola Brt Staré Křečany,Brtníky,nám. Vf2 Varnsdorf,žel.st.

Chř Chřibská,nám. Eb Ebersbach,Bahnhof Zah Krásná Lípa,Zahrady,rozc. Rk1 Rumburk,Bytex 01 StK Staré Křečany,ObÚ Jan Velký Šenov,Janovka

Pou Dolní Poustevna,žel.st. HPo Horní Podluží,křiž. KrL Krásná Lípa,nám. Rk2 Rumburk,žel.st. StK2 Staré Křečany,U Slov.lípy VŠe Velký Šenov,nám.

Dbc Doubice,ObÚ JpJ Jiřetín p.Jedlovou,nám. Lob Lobendava Ry1 Rybniště,pošta Vf3 Varnsdorf,TOS Rož Šluknov,Rožany,Bytex

DC1 Děčín,aut.nádr. Ji2 Jiříkov,Elitex Sev Lobendava,Severní Ry2 Rybniště,žel.st. Vf1 Varnsdorf,aut.nádr. Šlu Šluknov,zámek-terminál

KrL-Ji2 Ji2-Chř Chř-Ji1 Ji1-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř
Chř-
Rk2

Rk2-
Vf2

Ji1-Chř Chř-Eb Eb-Ry2
Ry2-
Rk1

Rk1-
Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb

Eb-
Rk1

Rk1
-Ji1

Ji1-
Rk1

Rk1
-Ji1

Rk1-
KrL

KrL-
Rk2

Rk2-
Chř

Chř-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1 R Vf2-Lob Lob-Vf1
Vf1

-
Rk2-
Ry1

Rk2-
HPo

HPo-
Rk1

Rk1
-ŠluR StK2-

Pou Pou-Vf2 Vf2-Pou Pou-Vf1
Vf
1-

Rk1-
KrL

KrL
- R Vf3-

KrL
Kr
L-

Rk
1-

KrL
- Vf1-DC1 DC1-Vf1 RVf2-

Rk2 R Rk1-
HPo

HPo-
Rk1

Rk1-
Vf2 Vf2-Pou Pou-Vf2 R Vf1-

Brt
Brt-
Vf1 R Vf2-Pou Pou-Vf2 Vf2-Pou Pou-Vf2 Vf2-Pou Pou-Vf2

Brt-Vf3 Vf3-Zah
Za
h-

Dbc-Rk2
Rk2-
Vf2 R Vf1-DC1 DC1-Vf1

Vf1-
Ry2

Ry2-
Vf1

Vf
1-

Rk
1- R Vf3-Brt

Brt-
Vf1

Vf1-
Brt

Vf3-
KrL

Kr
L-

St
K-

KrL
-

Vf1
-

Rk2
-

Vf1
-

Rk1-
KrL

KrL-
Rk1

Rk1-Dbc Dbc-Rk1
Rk1-
HPo

HPo-
Rk1

Rk
1-

KrL-
Dbc

Dbc-
StK

StK-
Dbc

Dbc-Rk1
Rk1-
KrL

KrL-
Rk1

Rk1-
KrL

KrL
-

Vf1-
Chř

Chř-
Vf1

Vf1-
Chř

Vf1-DC2 DC2-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1 R Vf2-Pou Pou-Vf2

Vf1-DC2 DC2-Vf1 R Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-VŠe
VŠ
e-

Mik
-Jan

Jan-
Mik

Mik-Vf2

Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1

Pou-Vf3 R JpJ-
Vf1 Vf1-Pou Pou-Vf2 Vf2-Pou Pou-Vf2 Vf2-Pou Pou-Vf2 R Vf1-

Brt
Brt-
Vf1

Vf
1-

KrL
- R Vf2-Pou

V
Š Lob-Vf2 Vf2-VŠe VŠe-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-Sev Sev-Vf2 Vf2-VŠe VŠe-Vf2 R JpJ-

Vf1 R Vf2-VŠe VŠe-Vf2 Vf2-VŠe

Vf2-Sev Sev-Vf1 Vf1-KrP KrP-Vf1
Vf1-
Brt

Brt-
Vf1

Vf1-
Brt

Brt-
Vf1

Vf1-
Ry2

Ry2-
Vf1

Vf1-
Ry2

Ry2-
Vf1

Vf1-
JpJ R Vf1-DC1 DC1-Vf1 RVf2-ŠluR

Pou-Vf3 Vf3-Brt Brt-Vf2 R Vf1-DC1 DC1-Vf1 R Vf2-Pou Pou-Vf2 Vf2-Pou Pou-Vf2 Vf2-Pou Pou-Vf3 Vf3-Pou

Chř-Vf1
Vf1-
Chř

C
h

K
r

C
h

K
r

Chř-Vf1
Vf1-
Ry2

Ry2-
Vf1

Vf1-KrP KrP-Vf1 Vf1-KrP KrP-Vf1 Vf1-KrP
K
r

Vf2-Pou R Mik-
Rož

R
o

Šlu-Vf2 Vf2-Pou Pou-Vf2 R Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1

Lo
b-

Po
u-

Lo
b-

Po
u-

Lo
b-

Po
u-

Lo
b-

Po
u-

Lo
b-

Po
u-

Lo
b-

Po
u-

Lo
b-

Po
u-

Lo
b-

Po
u-

Šlu-
Mik

Mik
-Jan

Jan-
Mik

M
ik-

Jan-
Mik

Mik
-Šlu

Šlu-
Mik

Mik
-Šlu

Šlu-
Mik

Mik-
Rož

R
o

Šlu-
Mik

Mik
-Jan

Jan-
Mik

Mik-
Rož

Rož-
Mik

Mik
-Šlu

Šlu-
Mik

Mik
-Šlu

Šlu-
Mik

Mik
-Šlu

VŠe-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-VŠe VŠe-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-Sev Sev-Vf2 Vf2-VŠe VŠe-Vf1 R Vf2-VŠe



Šluknovsko od 12.6.2016  -  SOBOTA + NEDĚLE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

401/1297

402/1291

407/1296

409/1292

410/1293

410/1294

410/1295

Vysvětlivky: 

DC1 Děčín,aut.nádr. Vf1 Varnsdorf,aut.nádr.

Ji1 Jiříkov,nám. Vf2 Varnsdorf,žel.st.

Lob Lobendava Šlu Šluknov,zámek-terminál

Rk2 Rumburk,žel.st.

Brt Staré Křečany,Brtníky,nám.

Ji1-
Rk1 RRk2-

Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb Eb-Chř Chř-Eb
Eb-
Rk1

Rk1
-Ji1

Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1 RVf2-Šlu

Vf2-Brt Brt-Vf2 Vf2-Brt Brt-Vf2 Vf2-Brt Brt-Vf2 Vf2-Brt Brt-Vf2

Vf2-
Rk2

Rk2-
Vf2

Vf2-
Rk2

Rk2-
Vf2

Vf2-
Rk2

Rk2-
Vf2

Vf2-
Rk2

Rk2-
Vf2

Vf2-
Rk2

Rk2-
Vf2

Vf2-
Rk2

Rk2-
Vf2

Lob-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-Lob

Lob-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-Lob Lob-Vf2 Vf2-Lob

Vf2-Ji1 Ji1-Vf2 R Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1 Vf1-DC1 DC1-Vf1



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D6 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 252 5 544,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 252 3 780,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 252 5 796,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 252 3 276,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 15,0 252 3 780,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 252 5 544,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 252 5 292,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 252 2 772,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 252 4 788,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 113 1 582,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 13,0 139 1 807,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 252 3 276,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 252 6 048,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 252 2 016,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 13,0 252 3 276,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 14,0 113 1 582,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,0 139 2 085,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 252 2 016,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 252 2 016,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,0 113 1 243,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 12,0 139 1 668,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 13,0 252 3 276,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 114 912,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 114 1 710,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 114 2 736,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 114 912,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 114 1 140,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 102 16,0 113 1 808,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 102 0,0 139 0,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 252 4 032,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 106 9,0 113 1 017,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 106 0,0 139 0,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 252 11 844,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 252 8 064,00

 



D6 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 252 11 844,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 252 4 032,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 252 4 032,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 252 12 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 252 4 032,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 114 5 472,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 252 1 008,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 13,0 113 1 469,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 19,0 139 2 641,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 252 1 008,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 252 1 008,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 21,0 113 2 373,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 20,0 139 2 780,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 21,0 113 2 373,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 4,0 139 556,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,0 252 5 796,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 21,0 113 2 373,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 8,0 44 352,00 provoz od 12.6.16; prázdniny

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 252 5 796,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 252 5 292,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 252 5 796,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,0 252 3 780,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 252 3 780,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 252 5 292,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 252 3 780,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 252 3 276,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 252 3 780,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 252 3 276,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 252 2 772,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 11,0 113 1 243,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 14,0 139 1 946,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,0 139 2 363,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 4,0 139 556,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 10,0 95 950,00 provoz od 12.6.16; školní

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 19,0 95 1 805,00 provoz od 12.6.16; školní

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 252 3 024,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 252 1 764,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 252 1 764,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 11,0 252 2 772,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 252 3 024,00

 



D6 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 18,0 252 4 536,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 252 3 024,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 252 3 024,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 252 3 024,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 252 3 024,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 252 1 764,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 19,0 113 2 147,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,0 139 1 946,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 19,0 113 2 147,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,0 139 1 946,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 252 4 788,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 252 3 024,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 252 3 024,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 252 3 024,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,0 139 973,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,0 95 1 805,00 provoz od 12.6.16; školní

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,0 95 1 805,00 provoz od 12.6.16; školní

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 101 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 102 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 103 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 104 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 105 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 106 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 107 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 108 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 109 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 110 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 111 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 112 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 113 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 114 6,0 252 1 512,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 115 6,0 139 834,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 116 6,0 139 834,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 252 5 544,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 252 4 536,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 252 4 788,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 17,0 113 1 921,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,0 139 3 058,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 114 2 166,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 10,0 113 1 130,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 9,0 139 1 251,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 17,0 113 1 921,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,0 139 2 502,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 3,0 252 756,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 17,0 252 4 284,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 3,0 252 756,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 15,0 113 1 695,00 provoz do 12.6.16

 



D6 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 17,0 139 2 363,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,0 252 3 780,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 17,0 113 1 921,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,0 139 2 502,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 14,0 252 3 528,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,0 139 973,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 252 9 576,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 252 5 796,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 38,0 252 9 576,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 19,0 252 4 788,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 113 904,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 95 760,00 provoz od 12.6.16; školní

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 252 8 316,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 33,0 252 8 316,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 38,0 113 4 294,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 35,0 139 4 865,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 38,0 113 4 294,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 35,0 139 4 865,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 38,0 252 9 576,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 252 8 820,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 10,0 113 1 130,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 11,0 139 1 529,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 252 2 772,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 252 6 804,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 8,0 113 904,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,0 139 1 251,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 252 9 576,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 114 1 254,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 252 1 764,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 41,0 252 10 332,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 12,0 252 3 024,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 24,0 113 2 712,00 provoz do 12.6.16

 



D6 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 26,0 139 3 614,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 252 2 520,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 41,0 252 10 332,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 252 10 332,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 252 10 332,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 252 10 332,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,0 113 4 633,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 39,0 139 5 421,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 41,0 113 4 633,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 39,0 139 5 421,00 provoz od 12.6.16

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 252 9 828,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 252 7 560,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,0 252 9 324,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 113 1 017,00 provoz do 12.6.16

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 95 855,00 provoz od 12.6.16; školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 32,0 252 8 064,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 252 6 552,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 9,0 252 2 268,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 114 1 938,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 114 1 938,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 114 4 446,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 114 2 964,00

Celkem za oblast 1 884 206,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1884206,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 139747 Kč 1418432,05
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 47018590,31

Dodatek č. 6

 



D6 Příloha 1c 

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 253 6 072,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 253 2 024,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 113 904,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 113 2 712,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 113 904,00
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 113 1 130,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 253 11 891,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 253 12 144,00

 



D6 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 253 11 891,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 253 12 144,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 253 4 048,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 113 5 424,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 20,0 253 5 060,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 8,0 42 336,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 253 5 313,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 253 3 289,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 4,0 253 1 012,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 10,0 210 2 100,00
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 19,0 210 3 990,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 18,0 253 4 554,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 253 3 036,00

 



D6 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,0 210 3 990,00
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,0 210 3 990,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 101 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 102 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 103 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 104 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 105 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 106 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 107 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 108 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 109 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 110 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 111 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 112 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 113 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 114 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 115 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 116 6,0 253 1 518,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 253 4 554,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,0 253 5 566,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 113 2 147,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,0 253 4 554,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 3,0 253 759,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 3,0 253 759,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 17,0 253 4 301,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,0 253 3 795,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,0 253 4 554,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 14,0 253 3 542,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 253 5 819,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 38,0 253 9 614,00

 



D6 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 19,0 253 4 807,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 210 1 680,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 33,0 253 8 349,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 253 8 855,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 253 2 783,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 253 6 831,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 253 9 614,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 113 1 243,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 253 1 771,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 12,0 253 3 036,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 26,0 253 6 578,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 253 2 530,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 253 10 373,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 253 8 096,00

 



D6 Příloha 1c 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 253 9 867,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 253 7 590,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,0 253 9 361,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 210 1 890,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 32,0 253 8 096,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 253 6 578,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 9,0 253 2 277,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 113 1 921,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 113 1 921,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 113 4 407,00
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 113 2 938,00

Celkem za oblast 1 892 675,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1892675,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 148216 Kč 1504392,40
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 47104550,66

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 



Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 



Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2016 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Vzor tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015 11,00 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 18,00 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 26,14 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016 10,15 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 17,15 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
TEPLICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Petrem Havlíkem , dopravním ředitelem společnosti, na základě 

plné moci 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 711 750 297/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 61 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 29. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 11. 3. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 20. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 9. 12. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 6 
Smlouvy:  

Článek 1 
 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 24,31 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,22 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 16,75 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 6 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 6 Smlouvy.  

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  



 strana 3 / 4 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  
 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 12. 6. 2016. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

10. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 
 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



 strana 4 / 4 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Petr Havlík 

dopravní ředitel 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582481: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125
X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H

431              
431              
431              
431              
421  5:33 6:33 9:03     14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
421  J J J 11:04    J J J J J
421  5:35 6:35 9:05 11:05    14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
421  5:36 6:36 9:06 11:06    14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
421  5:38 6:38 9:08 11:08    14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
421  5:39 6:39 9:09 11:09    14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
421  5:40 6:40 9:10 11:10    14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
421  5:41 6:41 9:11 11:11    14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
421  5:42 6:42 9:12 11:12    14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
401  5:44 6:44 9:14 11:14    14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
401  5:46 6:46 9:16 11:16    14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
401  5:48 6:48 9:18 11:18 13:01 13:38  14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
401  5:50 6:50 9:20 11:20 13:03 13:40  14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
401  5:52 6:52 9:22 11:22 13:05 13:42  14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
401  5:54 6:54 9:24 11:24 13:07 13:44  14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
401  5:56 6:56 9:26 11:26 13:09 13:46  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
401  5:58 6:58 9:28 11:28 13:11 13:48  14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
458  6:00 7:00 9:30 11:30 13:13 13:50  15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
458  6:02 7:02  11:32 13:15 13:52  15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
451  6:04 7:04  11:34 13:17 13:54  15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
451  6:05 7:05  11:35 13:18 13:55  15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
451 5:36 6:06 7:06  11:36 13:19 13:56  15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
451 5:38 6:08 7:08   13:21 13:58  15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
451 K K 7:10   13:23 K  15:10 K 17:10 K K
451 K K 7:12   13:25 K  15:12 K 17:12 K K
451 5:41 6:11 7:16   13:28 14:01 14:32 15:15 16:11 17:15 18:11 19:11
451 K K 7:17   K K 14:33 K K K K K
451 K K 7:22   K K 14:38 K K K K K
112 K K 7:27   K K 14:43 K K K K K
112 K K 7:30   K K 14:46 K K K K K
451 K K 7:34   K K 14:50 K K K K K
452 5:43 6:13 7:36   13:30 14:03  15:17 16:13 17:17 18:13 19:13
452 5:44 6:14 7:37   13:31 14:04  15:18 16:14 17:18 18:14 19:14
452 K K K   13:34 K  15:21 K 17:21 K K
453 5:48 K 7:41   13:37 K  15:24 K 17:24 18:18 19:18
453 5:49 6:18 7:42   13:38 14:08  15:25 16:18 17:25 18:19 19:19
453  6:19     14:09   16:19    
453  6:20     14:10   16:20    
454  6:23     14:13   16:23    
454  6:24     14:14   16:24    

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

J
K
H
X

Bořislav,obchod
Bořislav,školka
Žim,žel.zast.
Žim

Žalany,škola
Žalany
Žalany,Lelov
Bořislav,obchod
Bořislav

Rtyně n.Bílinou,kostel
Rtyně n.Bílinou,Malhostice
Řehlovice (směr Lány/Habrovany)
Řehlovice,Brozánky,rozc.
Rtyně n.Bílinou

Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Rtyně n.Bílinou,Sezemice
Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Rtyně n.Bílinou

Bystřany,hřbitov
Bystřany,Máchovy sady
Bystřany,Nové Dvory
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Hotel de Saxe
Teplice,divadlo
Teplice,Pražská
Teplice,Prosetice,plynárny

Novosedlice,škola
Novosedlice,pošta
Novosedlice,Míru
Teplice,Novosedlická
Teplice,Mánesovo nám.

Proboštov
Proboštov,Přítkovská
Proboštov,nám.
Proboštov,škola
Proboštov,teplárna

Krupka,Bohosudov,M ěÚ
Krupka,U plovárny
Krupka,škola
Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
Proboštov,Přítkov

Zóna Zastávka

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582481: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

102 104 106 108 110 112 114 118 120 122 124 126 128 130
X X Xff Xef X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

454 5:02  6:27 6:32     14:19   16:37   
454 5:03  6:28 6:33     14:20   16:38   
453 5:06  6:32 6:36     14:23   16:41   
453 5:07  6:34 6:37     14:24   16:42   
453 5:08 6:13 6:36 6:38  8:13  13:39 14:25  15:43 16:43 17:43 18:43
453 K K K K  K  K K  K K K K
452 5:10 K 6:39 6:40  K  K K  K K K K
452 5:13 6:17 6:42 6:43  8:17  13:43 14:29  15:47 16:47 17:47 18:47
452 5:14 6:18 6:44 6:44  8:18  13:44 14:30  15:48 16:48 17:48 18:48
451 5:16 6:20 6:46 6:46  8:20  13:46 14:32 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
112 K K K K  K  K  K K K K K
112 K K K K  K  K  K K K K K
451 K K K K  K  K  K K K K K
451 K K K K  K  K  K K K K K
451 K K K K  K  K  K K K K K
451 5:19 6:23 6:49 6:49  8:23  13:49  14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
451 5:21 K 6:51 6:51  K  13:51  14:55 K K K K
451 5:23 K 6:53 6:53  K  13:53  14:57 K K K K
451 5:24 6:24 6:54 6:54  8:24  13:54  14:58 15:54 16:54 17:54 18:54
451 5:25 6:25 6:55 6:55 7:35 8:25  13:55  14:59 15:55 16:55 17:55 18:55
451 5:26 6:26 6:56 6:56 7:36 8:26  13:56  15:00 15:56 16:56 17:56 18:56
458 5:28 6:28 6:58 6:58 7:38 8:28  13:58  15:02 15:58 16:58 17:58 18:58
458 5:30 6:30 7:00 7:00 7:40 8:30 10:30 14:00  15:04 16:00 17:00 18:00 19:00
401 5:32 6:32 7:02 7:02 7:42 8:32 10:32 14:02  15:06 16:02 17:02 18:02 19:02
401 5:34 6:34 7:04 7:04 7:44 8:34 10:34 14:04  15:08 16:04 17:04 18:04 19:04
401 5:36 6:36 7:06 7:06 7:46 8:36 10:36 14:06  15:10 16:06 17:06 18:06 19:06
401 5:38 6:38 7:08 7:08 7:48 8:38 10:38 14:08  15:12 16:08 17:08 18:08 19:08
401 5:40 6:40 7:10 7:10 7:50 8:40 10:40 14:10  15:14 16:10 17:10 18:10 19:10
401 5:42 6:42 7:12 7:12 7:52 8:42 10:42 14:12  15:16 16:12 17:12 18:12 19:12
401 5:44 6:44 7:14 7:14  8:44 10:44 14:14  15:18 16:14 17:14 18:14  
401 5:46 6:46 7:16 7:16  8:46 10:46 14:16  15:20 16:16 17:16 18:16  
421 5:48 6:48 7:18 7:18  8:48 10:48 14:18  15:22 16:18 17:18 18:18  
421 5:49 6:49 7:19 7:19  8:49 10:49 14:19  15:23 16:19 17:19 18:19  
421 5:50 6:50 7:20 7:20  8:50 10:50 14:20  15:24 16:20 17:20 18:20  
421 5:51 6:51 7:21 7:21  8:51 10:51 14:21  15:25 16:21 17:21 18:21  
421 5:52 6:52 7:22 7:22  8:52 10:52 14:22  15:26 16:22 17:22 18:22  
421 5:54 6:54 7:24 7:24  8:54 10:54 14:24  15:28 16:24 17:24 18:24  
421 5:55 6:55 7:25 7:25  8:55 10:55 14:25  15:29 16:25 17:25 18:25  
421 5:56 6:56 7:26 7:26  8:56 10:56 14:26  15:30 16:26 17:26 18:26  
421  6:57 7:27 7:27  8:57  14:27  15:31 16:27 17:27 18:27  
431   7:31            
431   7:33            
431   7:34            
431   7:36            

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

K
H
X
ef
ff

Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
Krupka,škola
Krupka,U plovárny
Krupka,Bohosudov,M ěÚ

Proboštov,škola
Proboštov,nám.
Proboštov,Přítkovská
Proboštov
Proboštov,Přítkov

Teplice,Novosedlická
Novosedlice,Míru
Novosedlice,pošta
Novosedlice,škola
Proboštov,teplárna

Teplice,Pražská
Teplice,divadlo
Teplice,Hotel de Saxe
Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Mánesovo nám.

Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.
Bystřany,Nové Dvory
Bystřany,Máchovy sady
Bystřany,hřbitov
Teplice,Prosetice,plynárny

Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Rtyně n.Bílinou,Sezemice
Rtyně n.Bílinou,Velvěty
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky

Řehlovice,Brozánky,rozc.
Řehlovice
Rtyně n.Bílinou,Malhostice
Rtyně n.Bílinou,kostel
Rtyně n.Bílinou

Bořislav,obchod
Žalany,Lelov
Žalany
Žalany,škola
Rtyně n.Bílinou

Žim
Žim,žel.zast.
Bořislav,školka
Bořislav,obchod
Bořislav

Zóna Zastávka

481 Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582482: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179
X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

421    7:03 8:03   13:03     18:03   21:05  5:00  7:02 9:02  11:02 13:02  15:02 17:02  19:02  21:02  
421  5:04 6:04 J J 10:04 12:04 J 14:04 15:04 16:04 17:04 J 19:06 20:06 J 22:28 J 6:03 J J 10:03 J J 14:03 J J 18:03 J 20:03 J 22:28
421  5:05 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:07 20:07 21:07 22:29 5:02 6:04 7:04 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:29
421  5:06 6:06 7:06 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:08 20:08 21:08 22:30 5:03 6:05 7:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:30
421  5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:09 20:09 21:09 22:31 5:04 6:06 7:06 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:31
421  5:09 6:09 7:09 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:10 20:10 21:10 22:32 5:05 6:07 7:07 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:32
421  5:10 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:11 20:11 21:11 22:33 5:06 6:08 7:08 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:33
421  5:11 6:11 7:11 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:12 20:12 21:12 22:34 5:07 6:09 7:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:34
421  5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:13 20:13 21:13 22:35 5:08 6:10 7:10 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:35
401  5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:15 20:15 21:15 22:37 5:10 6:12 7:12 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:37
401  5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:38 5:11 6:13 7:13 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:38
401 4:58 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:42 5:13 6:15 7:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:42
401 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K  K  K K  K K K   K K
401 5:00 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19 21:19 22:43 5:14 6:16  9:16  11:16 13:16  15:16 17:16 18:16   21:16 22:43
401 5:02 5:22 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:21 21:21 22:45 5:16 6:18  9:18  11:18 13:18  15:18 17:18 18:18   21:18 22:45
401 5:04 5:24 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23 22:47 5:18 6:20  9:20  11:20 13:20  15:20 17:20 18:20   21:20 22:47
401 5:06 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 20:25 21:25 22:49 5:20 6:22  9:22  11:22 13:22  15:22 17:22 18:22   21:22 22:49
401 K K K K K K K K K K K K K K 20:27 K 22:51 5:22 K  9:24  K 13:24  K 17:24 K   21:24 22:51
458 K K K K K K K K K K K K K K 20:29 K 22:53 5:24 K  9:26  K 13:26  K 17:26 K   21:26 22:53
458 5:08 5:28 6:28 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:27 K 21:27 K 5:26 6:24  9:28  11:24 13:28  15:24 17:28 18:24   21:28 K
458 5:09 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:28 K 21:28 K 5:27 6:25  9:29  11:25 13:29  15:25 17:29 18:25   21:29 K
458 5:10 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:29 20:32 21:29 22:56 5:28 6:26  9:30  11:26 13:30  15:26 17:30 18:26   21:30 22:56
458 5:11 5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:30  21:30  5:29 6:27  9:31  11:27 13:31  15:27 17:31 18:27   21:31  
458 5:12 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:31  21:31  5:30 6:28  9:32  11:28 13:32  15:28 17:32 18:28   21:32  
458 5:14 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:32  21:32  5:31 6:29  9:33  11:29 13:33  15:29 17:33 18:29   21:33  
451 K 5:35 K 7:35 K K K K K K K K 18:35 K  21:33  5:32 K  9:34  K 13:34  K 17:34 K   21:34  
451 K 5:36 K  K K K K K K K K 18:36 K  21:34  5:33 K  9:35  K 13:35  K 17:35 K   21:35  
451 5:15  6:35  8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35  19:33     6:30    11:30   15:30  18:30     
455 5:17  6:37  8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  19:35     6:32    11:32   15:32  18:32     
455 5:18  6:38  8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38  19:36     6:33    11:33   15:33  18:33     
455 5:20  6:40  8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  19:38     6:35    11:35   15:35  18:35     
455 5:22  6:42  8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  19:39     6:36    11:36   15:36  18:36     
455 5:24  6:44  8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  19:40     6:37    11:37   15:37  18:37     
455 5:27  6:47  8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  19:43     6:40    11:40   15:40  18:40     
455 5:29  6:49  8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  19:44     6:41    11:41   15:41  18:41     
456 5:32  6:52  8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52  19:47     6:43    11:43   15:43  18:43     
456 5:33  6:53  8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  19:48     6:44    11:44   15:44  18:44     
456 5:34  6:54  8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54  19:49     6:45    11:45   15:45  18:45     

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

482 Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Proboštov,teplárna

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

Proboštov,P řítkov
Proboštov
Proboštov,Přítkovská
Proboštov,nám.
Proboštov,škola

Bystřany,Úpořiny,host.
Bystřany,Úpořiny,has.zbroj.

Novosedlice,škola
Novosedlice,pošta
Novosedlice,Míru
Teplice,Novosedlická
Teplice,Mánesovo nám.
Teplice,Hlavní nádraží

Bystřany,žel.přejezd

Teplice,Benešovo náměstí
Teplice,Hotel de Saxe
Teplice,divadlo

Bystřany,škola
Bystřany,Domov důchodců

+

Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

Bžany,Hradiště
Bžany,Hradiště,rozc.
Bžany
Bžany,Mošnov
Bžany,Lhenice

Bystřany,Úpořiny

Teplice,Pražská
Teplice,Prosetice,plynárny
Bystřany,hřbitov
Bystřany,Máchovy sady

Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
Bystřany,Úpořiny,rozc.
Bžany,Lbín
Bžany,Lysec

cf
db

J
K
H
X
6

ce



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582482: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

102 104 106 108 110 136 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 184 186 188
X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

456 4:36 5:36 7:00 9:06 11:06  13:06 14:00 15:06 16:06 17:06 18:06          7:11    12:11   16:11   19:11      
456 4:37 5:37 7:02 9:07 11:07  13:07 14:01 15:07 16:07 17:07 18:07          7:12    12:12   16:12   19:12      
456 4:38 5:38 7:03 9:08 11:08  13:08 14:02 15:08 16:08 17:08 18:08          7:13    12:13   16:13   19:13      
455 4:41 5:41 7:06 9:11 11:11  13:11 14:05 15:11 16:11 17:11 18:11          7:16    12:16   16:16   19:16      
455 4:43 5:43 7:08 9:13 11:13  13:13 14:07 15:13 16:13 17:13 18:13          7:17    12:17   16:17   19:17      
455 4:46 5:46 7:12 9:16 11:16  13:16 14:10 15:16 16:16 17:16 18:16          7:20    12:20   16:20   19:20      
455 4:48 5:48 7:14 9:18 11:18  13:18 14:12 15:18 16:18 17:18 18:18          7:21    12:21   16:21   19:21      
455 4:50 5:50 7:17 9:20 11:20  13:20 14:14 15:20 16:20 17:20 18:20          7:22    12:22   16:22   19:22      
455 4:52 5:52 7:19 9:22 11:22  13:22 14:16 15:22 16:22 17:22 18:22          7:24    12:24   16:24   19:24      
455 4:53 5:53 7:21 9:23 11:23  13:23 14:17 15:23 16:23 17:23 18:23          7:25    12:25   16:25   19:25      
451 4:55 5:55 7:24 9:25 11:25  13:25 14:19 15:25 16:25 17:25 18:25          7:27    12:27   16:27   19:27      
451 K K K K K 12:20 K 14:23 K K K K 19:26   22:12     6:22 K   10:22 K  14:22 K  18:22 K   22:12   
451 K K K K K 12:21 K 14:24 K K K K 19:27   22:13     6:23 K   10:23 K  14:23 K  18:23 K   22:13   
458 4:57 5:57 7:26 9:27 11:27 12:23 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:28   22:14     6:24 7:28   10:24 12:28  14:24 16:28  18:24 19:28   22:14   
458 4:58 5:58 7:27 9:28 11:28 12:24 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:29   22:15     6:25 7:29   10:25 12:29  14:25 16:29  18:25 19:29   22:15   
458 4:59 5:59 7:28 9:29 11:29 12:25 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:30   22:16     6:26 7:30   10:26 12:30  14:26 16:30  18:26 19:30   22:16   
458 5:00 6:00 7:29 9:30 11:30 12:26 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:31 20:33  22:17  22:57 4:57  6:27 7:31   10:27 12:31  14:27 16:31  18:27 19:31   22:17  22:57
458 5:01 6:01 7:31 9:31 11:31 12:27 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:32 20:34  22:18  22:58 4:58  6:28 7:32   10:28 12:32  14:28 16:32  18:28 19:32   22:18  22:58
458 5:02 6:02 7:32 9:32 11:32 12:28 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:33 20:35  22:19  22:59 4:59  6:29 7:33   10:29 12:33  14:29 16:33  18:29 19:33   22:19  22:59
458 K K K K K 12:30 K K K K K K K K  K  K 5:01  6:31 K   10:31 K  14:31 K  18:31 K   K  K
401 K K K K K 12:32 K K K K K K K K  K  K 5:03  6:33 K   10:33 K  14:33 K  18:33 K   K  K
401 5:04 6:04 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:35 20:37  22:21  23:01 5:05  6:35 7:35   10:35 12:35  14:35 16:35  18:35 19:35   22:21  23:01
401 5:06 6:06 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:37 20:39  22:23  23:03 5:07  6:37 7:37   10:37 12:37  14:37 16:37  18:37 19:37   22:23  23:03
401 5:08 6:08 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:39 20:41  22:25  23:05 5:09  6:39 7:39   10:39 12:39  14:39 16:39  18:39 19:39   22:25  23:05
401 5:10 6:10 K 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:41 20:43  K  K K  6:41 7:41   10:41 12:41  14:41 16:41  18:41 19:41   K  K
401 K K 7:40 K K K K K K K K K K K  22:27  23:07 5:11  K K   K K  K K  K K   22:27  23:07
401 5:12 6:12 7:41 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:44 21:55 22:28 22:44  5:12 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:55 22:28 22:44  
401 5:14 6:14  9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:46 21:57  22:46   5:44 6:44  8:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:57  22:46  
401 5:16 6:16  9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:47 21:58  22:47   5:45 6:45  8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:58  22:47  
421 5:18 6:18  9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47 20:49 22:00  22:49   5:47 6:47  8:47 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:00  22:49  
421 5:19 6:19  9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48 20:50 22:01  22:50   5:48 6:48  8:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:01  22:50  
421 5:20 6:20  9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:51 22:02  22:51   5:49 6:49  8:49 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:02  22:51  
421 5:21 6:21  9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50 20:52 22:03  22:52   5:50 6:50  8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:03  22:52  
421 5:22 6:22  9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:53 22:04  22:53   5:51 6:51  8:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:04  22:53  
421 5:24 6:24  9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:54 22:05  22:54   5:52 6:52  8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:05  22:54  
421 5:25 6:25  9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 20:55 22:06  22:55   5:53 6:53  8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:06  22:55  
421 5:26 6:26  9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:56 22:07  22:56   5:54 6:54  8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:07  22:56  
421 5:27 6:27    12:57     17:57   20:57   22:58    6:55  8:55  10:55 12:55  14:55 16:55  18:55  20:55   22:58  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

482 Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Bžany

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
Bžany,Lhenice
Bžany,Mošnov

Bystřany,žel.přejezd

Bžany,Hradiště,rozc.
Bžany,Hradiště
Bžany,Lysec
Bžany,Lbín
Bystřany,Úpořiny,rozc.
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

Proboštov,P řítkov

Novosedlice,pošta
Novosedlice,škola
Proboštov,teplárna
Proboštov,škola
Proboštov,nám.

Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky
Bystřany,Úpořiny
Bystřany,Úpořiny,has.zbroj.

Teplice,Pražská
Teplice,divadlo
Teplice,Hotel de Saxe

Bystřany,Úpořiny,host.
Bystřany,škola
Bystřany,Domov důchodců

Bystřany,hřbitov
Teplice,Prosetice,plynárny

Bystřany,Máchovy sady

Proboštov,Přítkovská
Proboštov

Teplice,Benešovo náměstí
Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Mánesovo nám.
Teplice,Novosedlická
Novosedlice,Míru

cf
db

K
H
X
6
+
ce



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 133 131 151 153 155 157 159 161 163 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

431  5:30 6:30  8:00 9:00 11:00 13:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:03 21:03  7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
431 4:33 5:33 6:33  8:03 9:03 11:03 13:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:05 21:05 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
431 4:35 5:35 6:35 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:06 21:06 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
431 4:36 5:36 6:36 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06  14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:07 21:07 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
431 4:37 5:37 6:37 7:07 8:07 9:07 11:07 13:07  14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:08 21:08 5:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
431 4:38 5:38 6:38 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:09 21:09 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
401 4:42 5:42 6:42 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12  14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13 21:13 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
401 4:43 5:43 6:43 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13  14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:14 21:14 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
401 4:46 5:46 6:46 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16  14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
401 4:48 5:48 6:48 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18  14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
401 4:50 5:50 6:50 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20  14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
401 4:52 5:52 6:52 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22  14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 5:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
401 4:54 5:54 6:54 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 13:47 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 5:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
401 4:57 5:57 6:57 K 8:27 9:27 11:27 13:27 13:50 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26 21:26 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
401 4:59 5:59 6:59 K  9:29 11:29  13:52 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29      9:28  13:28  17:28   
401 5:01 6:01 7:01 K  9:31 11:31  13:54 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31      9:30  13:30  17:30   
401 5:02 6:02 7:02 K  9:32 11:32  13:55 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32      9:31  13:31  17:31   
401 5:04 6:04 7:04 K  9:34 11:34  13:57 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34      9:33  13:33  17:33   
401 K K K K  K K  13:59 K K K K K      K  K  K   
485 K K K 7:30  K K  14:03 K K K K K      K  K  K   
401 5:06 6:06 7:06   9:36 11:36   14:36 15:36 16:36 17:36 18:36      9:35  13:35  17:35   
493 5:11 6:11 7:11   9:41 11:41   14:41 15:41 16:41 17:41 18:41      9:40  13:40  17:40   
493 5:13 6:13 7:13   9:43 11:43   14:43 15:43 16:43 17:43 18:43      9:42  13:42  17:42   
493 5:15 6:15 7:15   9:45 11:45   14:45 15:45 16:45 17:45 18:45      9:44  13:44  17:44   
493 5:16 6:16 7:16   9:46 11:46   14:46 15:46 16:46 17:46 18:46      9:45  13:45  17:45   
493 5:18 6:18 7:18   9:48 11:48   14:48 15:48 16:48 17:48 18:48      9:47  13:47  17:47   
493 5:20 6:20 7:20   9:50 11:50   14:50 15:50 16:50 17:50 18:50      9:48  13:48  17:48   
411 5:22 6:22 7:22   9:52 11:52   14:52 15:52 16:52 17:52 18:52      9:50  13:50  17:50   
411 5:24 6:24 7:24   9:54 11:54   14:54 15:54 16:54 17:54 18:54      9:52  13:52  17:52   
411 5:25 6:25 7:25   9:55 11:55   14:55 15:55 16:55 17:55 18:55      9:53  13:53  17:53   
411 5:27 6:27 7:27   9:57 11:57   14:57 15:57 16:57 17:57 18:57      9:54  13:54  17:54   

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Teplice,Trnovany,Policie ČR

Zóna Zastávka

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Teplice,Trnovany,Bohosudovská
Teplice,Trnovany,Pluto
Teplice,Trnovany

Krupka,Vrchoslav,to čna
Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
Krupka,škola
Krupka,U plovárny
Krupka,sídliště

X

Zabrušany,Želénky
Zabrušany,rozc.
Duchcov,Želenská
Duchcov,kino
Duchcov,Osecká
Duchcov,nem.

K
H

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Benešovo náměstí
Teplice,divadlo

Krupka,stadion
Teplice,Sobědruhy
Teplice,Sobědruhy,nám.

Teplice,Valy
Teplice,Bystřanská u přejezdu
Teplice,Bílá cesta
Teplice,Topolová
Kladruby,náves
Teplice,Novoveská
Zabrušany,Straky
Zabrušany,Štěrbina
Zabrušany,Všechlapy
Zabrušany,ObÚ

6
+
ce
cf
db



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

102 104 108 106 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 152 154 156 158 160 162 164 166 168
X X X Xff X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

411 4:33 5:33 6:48    10:03 12:03   14:03 15:03 16:03 17:03 18:03      10:05  14:05  18:05   
411 4:35 5:35 6:50    10:05 12:05   14:05 15:05 16:05 17:05 18:05      10:06  14:06  18:06   
411 4:36 5:36 6:52    10:06 12:06   14:06 15:06 16:06 17:06 18:06      10:07  14:07  18:07   
411 4:38 5:38 6:54    10:08 12:08   14:08 15:08 16:08 17:08 18:08      10:09  14:09  18:09   
493 4:40 5:40 6:56    10:10 12:10   14:10 15:10 16:10 17:10 18:10      10:11  14:11  18:11   
493 4:42 5:42 6:58    10:12 12:12   14:12 15:12 16:12 17:12 18:12      10:12  14:12  18:12   
493 4:44 5:44 7:01    10:14 12:14   14:14 15:14 16:14 17:14 18:14      10:14  14:14  18:14   
493 4:45 5:45 7:03    10:15 12:15   14:15 15:15 16:15 17:15 18:15      10:15  14:15  18:15   
493 4:47 5:47 7:05    10:17 12:17   14:17 15:17 16:17 17:17 18:17      10:17  14:17  18:17   
493 4:49 5:49 7:07    10:19 12:19   14:19 15:19 16:19 17:19 18:19      10:19  14:19  18:19   
401 4:54 5:54 7:12    10:24 12:24   14:24 15:24 16:24 17:24 18:24      10:24  14:24  18:24   
485 K K K  7:31  K K  14:04 K K K K K      K  K  K   
401 K K K  7:35  K K  K K K K K K      K  K  K   
401 4:56 5:56 7:14  7:37  10:26 12:26  K 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26      10:26  14:26  18:26   
401 4:58 5:58 7:16  7:39  10:28 12:28  K 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28      10:28  14:28  18:28   
401 4:59 5:59 7:17  7:40  10:29 12:29  K 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29      10:29  14:29  18:29   
401 5:01 6:01 7:19  7:42  10:31 12:31  K 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31      10:31  14:31  18:31   
401 5:03 6:03 7:21  7:44 8:33 10:33 12:33 13:33 14:10 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:43 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:43
401 5:04 6:04 7:22 7:23 7:45 8:34 10:34 12:34 13:34 14:11 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:44 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:44
401 5:06 6:06 7:24 7:25  8:36 10:36 12:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:46 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:46
401 5:08 6:08 7:26 7:27  8:38 10:38 12:38 13:38  14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:48 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:48
401 5:10 6:10 7:28 7:29  8:40 10:40 12:40 13:40  14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:50 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:50
401 5:12 6:12 7:30 7:31  8:42 10:42 12:42 13:42  14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:52 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:52
401 5:15 6:15 7:33 7:34  8:45 10:45 12:45 13:45  14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:44 22:54 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:54
401 5:16 6:16 7:34 7:35  8:46 10:46 12:46 13:46  14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:45 22:55 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:55
431 5:20 6:20 7:38 7:39  8:50 10:50 12:50 13:50  14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:49 22:59 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:59
431 5:21 6:21 7:39 7:40  8:51 10:51 12:51 13:51  14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50 20:50 23:00 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:00
431 5:22 6:22 7:40 7:41  8:52 10:52 12:52 13:52  14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:51 23:01 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:01
431 5:23 6:23 7:41 7:42  8:53 10:53 12:53 13:53  14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:52 20:52 23:02 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:02
431 5:25 6:25 7:43 7:44  8:55 10:55 12:55 13:55  14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 20:53 23:03 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:03
431 5:28 6:28 7:46   8:58 10:58 12:58 13:58  14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:55 20:55  6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Kladruby,náves

Zóna Zastávka

483 Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Zabrušany,Štěrbina
Zabrušany,Straky
Teplice,Novoveská

Duchcov,nem.
Duchcov,Osecká
Duchcov,kino
Duchcov,Želenská
Zabrušany,rozc.

X

Krupka,stadion
Krupka,sídliště
Krupka,U plovárny
Krupka,škola
Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
Krupka,Vrchoslav,to čna

K
H

Teplice,Topolová
Teplice,Bílá cesta
Teplice,Bystřanská u přejezdu

Zabrušany,Želénky
Zabrušany,ObÚ
Zabrušany,Všechlapy

Teplice,Valy
Teplice,divadlo
Teplice,Benešovo náměstí
Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Trnovany,Policie ČR
Teplice,Trnovany
Teplice,Trnovany,Pluto
Teplice,Trnovany,Bohosudovská
Teplice,Sobědruhy,nám.
Teplice,Sobědruhy

6
+
ce
cf
db
ff



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159 161 163
X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H H

401 5:28 6:02 6:35 7:30 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 20:05 21:27 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:05 21:27
401 5:29 6:03 6:36 7:31 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:16 20:06 21:28 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:06 21:28
401 5:31 6:05 6:38 7:33 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:18 20:08 21:30 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:08 21:30
401 5:33 6:07 6:40 7:35 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:20 20:10 21:32 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:10 21:32
401 5:35 6:09 6:42 7:37 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22 20:11 21:33 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:11 21:33
401 5:38 6:12 6:45 K K K K K K K K K K K 21:36 K K K K K K 21:36
401 K K K 7:40 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 20:14 K 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:14 K
431 5:40 6:14 K K K K K K 14:18 K K K K K 21:38 K K K K K K 21:38
431 5:42 6:16 K 7:43 K K K 13:18 14:20 K K K 18:28 K 21:40 K K K K K K 21:40
431 5:44 6:18 K 7:45 K K K 13:20 14:22 K K K 18:30 K 21:42 K K K K K K 21:42
431 5:47 6:21 6:47 7:48 8:18 10:18 12:18 13:23 14:25 15:18 16:18 17:18 18:33 20:17 21:44 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:17 21:44
431 5:48 6:22 6:48 7:49 8:19 10:19 12:19 13:24 14:26 15:19 16:19 17:19 18:34 20:18 21:45 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:18 21:45
431 5:49 6:23 6:49 7:50 8:20 10:20 12:20 13:25 14:27 15:20 16:20 17:20 18:35 20:19 21:46 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:19 21:46
431 5:51 6:25 6:51 7:52 8:22 10:22 12:22 13:27 14:29 15:22 16:22 17:22 18:37 20:21 21:48 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:21 21:48
431 5:53 6:27 6:53 7:54 8:24 10:24 12:24 13:29 14:31 15:24 16:24 17:24 18:39 20:22 21:49 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:22 21:49
431 5:54 6:28 6:54 7:55 8:25 10:25 12:25 13:30 14:32 15:25 16:25 17:25 18:40 20:23 21:50 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:23 21:50
431 5:56 6:30 6:56 7:57 8:27 10:27 12:27 13:32 14:34 15:27 16:27 17:27 18:42 20:25 21:52 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:25 21:52
431 5:58 6:32 6:58 7:59 8:29 10:29 12:29 13:34 14:36 15:29 16:29 17:29 18:44 20:27 21:54 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:27 21:54
431  6:34   8:31 10:31 12:31  14:38  16:31  18:46 20:29  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38   
431  6:36   8:33 10:33 12:33  14:40  16:33  18:48 20:30  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39   
431  6:37   8:34 10:34 12:34  14:41  16:34  18:49 20:31  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40   
431  6:39   8:36 10:36 12:36  14:43  16:36  18:51 20:33  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42   
432  6:42   8:39 10:39 12:39  14:46  16:39  18:54 20:36  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45   
432  6:44   8:41 10:41 12:41  14:48  16:41  18:56 20:37  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46   
432  6:46   8:43 10:43 12:43  14:50  16:43  18:58 20:39  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48   
432  6:49   8:46 10:46 12:46  14:53  16:46  19:01 20:41  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50   

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

484 Teplice-Krupka,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Teplice,Trnovany,Policie ČR
Teplice,Trnovany
Teplice,Trnovany,čerp.st.
Srbice

Zóna Zastávka

X

Krupka,zahr.kolonie
Krupka,Martinka
Krupka,Horní Krupka,host.
Krupka,Horní Krupka
Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
Krupka,Fojtovice

K
H

Teplice,Olympia
Krupka,prům.zóna I
Krupka,rozc.
Krupka,prům.zóna III

Teplice,Benešovo nám ěstí
Teplice,Hlavní nádraží

Krupka,rozc.
Krupka,prům.zóna II
Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
Krupka,Bohosudov,Dlouhá
Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,U plovárny
Krupka,škola
Krupka,muzeum
Krupka,Husitská
Krupka,kanceláře

L

6
+
ce
db



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.20 16
Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

102 104 106 108 128 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158 160 162 164
X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H

432  5:02  6:51  9:09 11:09 13:02  15:09  17:09 19:04   10:06 12:06 14:06 16:06 18:06  
432  5:05  6:54  9:12 11:12 13:05  15:12  17:12 19:06   10:08 12:08 14:08 16:08 18:08  
432  5:07  6:56  9:14 11:14 13:07  15:14  17:14 19:08   10:10 12:10 14:10 16:10 18:10  
432  5:09  6:58  9:16 11:16 13:09  15:16  17:16 19:09   10:11 12:11 14:11 16:11 18:11  
431  5:12  7:01  9:19 11:19 13:12  15:19  17:19 19:12   10:14 12:14 14:14 16:14 18:14  
431  5:14  7:03  9:21 11:21 13:14  15:21  17:21 19:14   10:16 12:16 14:16 16:16 18:16  
431  5:15  7:04  9:22 11:22 13:15  15:22  17:22 19:15   10:17 12:17 14:17 16:17 18:17  
431  5:17  7:06  9:24 11:24 13:17  15:24  17:24 19:16   10:18 12:18 14:18 16:18 18:18  
431 5:01 5:19 6:01 7:09 8:26 9:26 11:26 13:19 14:24 15:26 16:26 17:26 19:18 21:55 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 21:55
431 5:03 5:21 6:03 7:11 8:28 9:28 11:28 13:21 14:26 15:28 16:28 17:28 19:20 21:57 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 21:57
431 5:04 5:22 6:04 7:12 8:29 9:29 11:29 13:22 14:27 15:29 16:29 17:29 19:21 21:58 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:58
431 5:06 5:24 6:06 7:14 8:31 9:31 11:31 13:24 14:29 15:31 16:31 17:31 19:22 21:59 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 21:59
431 5:08 5:26 6:08 7:16 8:33 9:33 11:33 13:26 14:31 15:33 16:33 17:33 19:24 22:01 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 22:01
431 5:10 5:28 6:10 7:18 8:35 9:35 11:35 13:28 14:33 15:35 16:35 17:35 19:26 22:03 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:03
431 5:11 5:29 6:11 7:19 8:36 9:36 11:36 13:29 14:34 15:36 16:36 17:36 19:27 22:04 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 22:04
431 5:12 5:30 6:12 7:20 8:37 9:37 11:37 13:30 14:35 15:37 16:37 17:37 19:28 22:05 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:05
431 K 5:33 K K K K K 13:33 14:38 15:40 K K 19:31 K K K K K K K K
431 K 5:35 K K K K K 13:35 14:40 15:42 K K 19:33 K K K K K K K K
431 K 5:37 K K K K K 13:37 14:42 K K K K K K K K K K K K
401 K K K 7:23 8:40 9:40 11:40 13:40 14:45 15:45 16:40 17:40 19:36 K 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 K
401 5:14 5:39 6:14 K K K K K K K K K K 22:07 K K K K K K 22:07
401 5:17 5:42 6:17 7:26 8:43 9:43 11:43 13:43 14:48 15:48 16:43 17:43 19:39 22:10 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:10
401 5:19 5:44 6:19 7:28 8:45 9:45 11:45 13:45 14:50 15:50 16:45 17:45 19:40 22:11 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:11
401 5:21 5:46 6:21 7:30 8:47 9:47 11:47 13:47 14:52 15:52 16:47 17:47 19:42 22:13 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:13
401 5:23 5:48 6:23 7:32 8:49 9:49 11:49 13:49 14:54 15:54 16:49 17:49 19:44 22:15 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 22:15
401 5:26 5:51 6:26 7:35 8:52 9:52 11:52 13:52 14:57 15:57 16:52 17:52 19:46 22:17 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 22:17

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

484 Krupka,Fojtovice-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Krupka,Horní Krupka
Krupka,Horní Krupka,host.
Krupka,Martinka
Krupka,zahr.kolonie

Zóna Zastávka

X

Srbice
Teplice,Trnovany,čerp.st.
Teplice,Trnovany
Teplice,Trnovany,Policie ČR
Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Benešovo nám ěstí

K
H

Krupka,kanceláře
Krupka,Husitská
Krupka,muzeum
Krupka,škola

Krupka,Fojtovice
Krupka,Fojtovice,Komáří vížka

Krupka,U plovárny
Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,Bohosudov,Dlouhá
Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
Krupka,prům.zóna II
Krupka,rozc.
Krupka,prům.zóna III
Krupka,rozc.
Krupka,prům.zóna I
Teplice,Olympia

L

6
+
ce
db



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582487: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 133 131 169 151 153 155 157 159 161 173 163 171 167
X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

421 5:03 6:03 7:05 8:07 10:07 12:09 13:03 14:03 15:09 16:09 17:09 18:07 19:07 19:51    7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40  19:51   
421 5:07 6:07 7:09 8:11 10:11 12:13 13:07 14:07 15:13 16:13 17:13 18:11 19:11 19:54    7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43  19:54   
421 K K K K K K K K K K K K K K    K K K K K K  K   
421 5:09 6:09 7:11 8:13 10:13 12:15 13:09 14:09 15:15 16:15 17:15 18:13 19:13 19:56    7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45  19:56   
421 5:10 6:10 7:12 8:14 10:14 12:16 13:10 14:10 15:16 16:16 17:16 18:14 19:14 19:57    7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46  19:57   
421 5:12 6:12 7:14 8:16 10:16 12:18 13:12 14:12 15:18 16:18 17:18 18:16 19:16 19:59    7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48  19:59   
421 5:13 6:13 7:15 8:17 10:17 12:19 13:13 14:13 15:19 16:19 17:19 18:17 19:17 20:00    7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49  20:00   
421 5:14 6:14 7:16 8:18 10:18 12:20 13:14 14:14 15:20 16:20 17:20 18:18 19:18 20:01    7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50  20:01   
401 5:16 6:16 7:18 8:20 10:20 12:22 13:16 14:16 15:22 16:22 17:22 18:20 19:20 20:02    7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51  20:02   
401 5:17 6:17 7:19 8:21 10:21 12:23 13:17 14:17 15:23 16:23 17:23 18:21 19:21 20:03    7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52  20:03   
401 5:19 6:19 7:21 8:23 10:23 12:25 13:19 14:19 15:25 16:25 17:25 18:23 19:23 20:05    7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54  20:05   
401 K K K 8:26 10:26 K K K K K K 18:26 19:26 K 21:01 22:05 6:05 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56  K 21:01 22:05
401 5:21 6:21 7:23 8:27 10:27 12:27 13:21 14:21 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:07 21:02 22:06 6:06 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 18:31 20:07 21:02 22:06
401 5:23 6:23    12:29 13:23 14:23 15:29 16:29 17:29   20:09 21:04 22:08 6:08       18:33 20:09 21:04 22:08
401 5:25 6:25    12:31 13:25 14:25 15:31 16:31 17:31   20:11 21:06 22:10 6:10       18:35 20:11 21:06 22:10
401 5:27 6:27    12:33 13:27 14:27 15:33 16:33 17:33   20:12 21:07 22:12 6:11       18:36 20:12 21:07 22:12
401 5:30 6:30    12:36 13:30 14:30 15:36 16:36 17:36   20:15 21:10 22:14 6:14       18:39 20:15 21:10 22:14
431 5:32 6:32    K 13:32 14:32 K K K   K 21:12 22:16 K       K K K K
431 5:34 6:34    12:38 13:34 14:34 15:38 16:38 17:38   20:17 21:14 22:18 6:16       18:41 20:17 21:12 22:16
431 5:36 6:36    K 13:36 14:36 K K K   K 21:16 22:20 6:18       18:43 K K K
431 5:38 6:38    K 13:38 14:38 K K K   K 21:18 22:22 6:20        K K K
431 5:39 6:39    12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39   20:18 21:19 22:23 6:21        20:18 21:13 22:17
431 5:40 6:40    12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40   20:19 21:20 22:24 6:22        20:19 21:14 22:18
431 5:42 6:42    12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42   20:21 21:22 22:26 6:24        20:21 21:16 22:20
431 5:44 6:44    12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44   20:23 21:24 22:28 6:25        20:23 21:18 22:22
431 5:47 6:47    12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47   20:25 21:26 22:30 6:27        20:25 21:20 22:24
431 5:48 6:48    12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48   20:26 21:27 22:31 6:28        20:26 21:21 22:25
431 5:50 6:50    12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50   20:27 21:28 22:32 6:29        20:27 21:22 22:26
431 5:51 6:51    12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51   20:28 21:29 22:33 6:30        20:28 21:23 22:27
431 K K    K K K K K K   20:31 K 22:36         20:31  22:30
122 K K    K K K K K K   20:33 K 22:38         20:33  22:32
122 5:53 6:53    12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53   K 21:31 K         K  K
121 5:55 6:55    12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55   K 21:33 K         K  K
121 5:57 6:57    12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57   K 21:34 K         K  K
121 5:58 6:58    12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58   20:36 21:35 22:41         20:36  22:35

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

487 Dubí-Teplice-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Teplice,Benešovo náměstí

Dubí,Krušnohorská
Dubí,Mstišov,Dvojhradí
Dubí,Mstišov
Dubí,Mstišov,Školní
Dubí,Mstišov,nám.
Dubí,Pozorka,nám.
Dubí,Pozorka,sklárna
Dubí,Lesní brána křiž.
Teplice,Lesní brána nádr.
Teplice,Dubská
Teplice,Mánesovo nám.

Krupka,Bohosudov,Dlouhá
Krupka,Bohosudov,MěÚ

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Trnovany,Policie ČR
Teplice,Trnovany
Teplice,Trnovany,čerp.st.
Srbice
Krupka,prům.zóna I

Chlumec

Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Maršov,škola
Krupka,Unčín,U parku
Krupka,Unčín,U Lípy
Krupka,Soběchleby,host.

Krupka,rozc.
Krupka,prům.zóna II
Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

Krupka,rozc.
Krupka,prům.zóna III

Přestanov
Přestanov,U Pomníku
Chlumec,Stradov
Chlumec,Zalužanská

cf
db

K
H
X
6
+
ce



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582487: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 134 124 126 136 128 132 152 168 172 154 156 158 160 174 162 164 176 170 166
X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

121 5:01 6:01 7:01    13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:58    21:15 21:54 5:11            21:15
121 5:02 6:02 7:02    13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:59    K 21:55 K            K
121 5:04 6:04 7:04    13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:01    K 21:56 K            K
122 5:06 6:06 7:06    13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:03    K 21:58 K            K
122 K K K    K K K K K K    21:18 K 5:14            21:18
431 K K K    K K K K K K    21:20 K 5:16            21:20
431 5:08 6:08 7:08    13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:05   20:35 21:23 22:00 5:19 6:35          19:35 21:23
431 5:09 6:09 7:09    13:09 14:09 15:09 16:09 17:09    20:36 21:24 22:01 5:20 6:36          19:36 21:24
431 5:11 6:11 7:11    13:11 14:11 15:11 16:11 17:11    20:37 21:25 22:02 5:21 6:37          19:37 21:25
431 5:12 6:12 7:12    13:12 14:12 15:12 16:12 17:12    20:38 21:26 22:03 5:22 6:38          19:38 21:26
431 5:15 6:15 7:15    13:15 14:15 15:15 16:15 17:15    20:40 21:28 22:05 5:24 6:40          19:40 21:28
431 5:17 6:17 7:17    13:17 14:17 15:17 16:17 17:17    20:42 21:30 22:07 5:26 6:42          19:42 21:30
431 5:19 6:19 7:19    13:19 14:19 15:19 16:19 17:19    20:44 21:32 22:09 5:28 6:44          19:44 21:32
431 5:20 6:20 7:20    13:20 14:20 15:20 16:20 17:20    20:45 21:33 22:10 5:29 6:45          19:45 21:33
431 5:21 6:21 7:21    13:21 14:21 15:21 16:21 17:21    20:46 21:34 22:11 5:30 6:46          19:46 21:34
431 5:23 6:23 K    13:23 14:23 K K K    K 21:36 22:13 K K 7:30     15:30   19:30 K 21:36
431 5:25 6:25 K    13:25 14:25 K K K    K 21:38 22:15 K K 7:32     15:32   19:32 K 21:38
431 5:27 6:27 K    13:27 14:27 K K K    K 21:40 22:17 K K K     K   K K 21:40
401 5:29 6:29 7:23    13:29 14:29 15:23 16:23 17:23    20:48 21:42 22:19 5:32 6:48 7:34     15:34   19:34 19:48 21:42
401 5:32 6:32 7:26    13:32 14:32 15:26 16:26 17:26    20:51 21:45 22:22 5:35 6:51 7:37     15:37   19:37 19:51 21:45
401 5:34 6:34 7:28    13:34 14:34 15:28 16:28 17:28    20:52 21:46 22:23 5:36 6:52 7:38     15:38   19:38 19:52 21:46
401 5:36 6:36 7:30    13:36 14:36 15:30 16:30 17:30    20:54 21:48 22:25 5:38 6:54 7:40     15:40   19:40 19:54 21:48
401 5:38 6:38 7:32 9:32 11:32 12:32 13:38 14:38 15:32 16:32 17:32  18:32 19:32 20:56 21:50 22:27 5:40 6:56 7:42 8:02 10:02 12:02 14:02 15:42 16:02 18:02 19:42 19:56 21:50
401 K K K K K K K K K K K  K K 20:58 21:52 22:29 5:42 6:58 7:44 K K K K 15:44 K K 19:44 19:58 21:52
401 5:40 6:40 7:34 9:34 11:34 12:34 13:40 14:40 15:34 16:34 17:34  18:34 19:34       8:04 10:04 12:04 14:04  16:04 18:04    
401 5:42 6:42 7:36 9:36 11:36 12:36 13:42 14:42 15:36 16:36 17:36  18:36 19:36       8:06 10:06 12:06 14:06  16:06 18:06    
401 5:43 6:43 7:37 9:37 11:37 12:37 13:43 14:43 15:37 16:37 17:37  18:37 19:37       8:07 10:07 12:07 14:07  16:07 18:07    
421 5:45 6:45 7:39 9:39 11:39 12:39 13:45 14:45 15:39 16:39 17:39  18:39 19:38       8:08 10:08 12:08 14:08  16:08 18:08    
421 5:46 6:46 7:40 9:40 11:40 12:40 13:46 14:46 15:40 16:40 17:40  18:40 19:39       8:09 10:09 12:09 14:09  16:09 18:09    
421 5:47 6:47 7:41 9:41 11:41 12:41 13:47 14:47 15:41 16:41 17:41  18:41 19:40       8:10 10:10 12:10 14:10  16:10 18:10    
421 5:49 6:49 7:43 9:43 11:43 12:43 13:49 14:49 15:43 16:43 17:43  18:43 19:42       8:12 10:12 12:12 14:12  16:12 18:12    
421 5:50 6:50 7:44 9:44 11:44 12:44 13:50 14:50 15:44 16:44 17:44  18:44 19:43       8:13 10:13 12:13 14:13  16:13 18:13    
421 5:51 6:51 7:45 9:45 11:45 12:45 13:51 14:51 15:45 16:45 17:45  18:45 19:44       8:14 10:14 12:14 14:14  16:14 18:14    
421 5:52 6:52 7:46 9:46 11:46 12:46 13:52 14:52 15:46 16:46 17:46  18:46 19:45       8:15 10:15 12:15 14:15  16:15 18:15    
421 5:56 6:56 7:50 9:50 11:50 12:50 13:56 14:56 15:50 16:50 17:50  18:50 19:48       8:18 10:18 12:18 14:18  16:18 18:18    

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

487 Chlumec-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Krupka,Bohosudov,Dlouhá

Chlumec
Chlumec,Zalužanská
Chlumec,Stradov
Přestanov,U Pomníku
Přestanov
Krupka,Soběchleby,host.
Krupka,Unčín,U Lípy
Krupka,Unčín,U parku
Krupka,Maršov,škola
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Bohosudov,MěÚ

Teplice,Benešovo náměstí
Teplice,Mánesovo nám.

Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
Krupka,prům.zóna II
Krupka,rozc.
Krupka,prům.zóna III
Krupka,rozc.
Krupka,prům.zóna I

Dubí,Krušnohorská

Teplice,Dubská
Teplice,Lesní brána nádr.
Dubí,Lesní brána křiž.
Dubí,Pozorka,sklárna
Dubí,Pozorka,nám.

Teplice,Trnovany
Teplice,Trnovany,Policie ČR
Teplice,Hlavní nádraží

Srbice
Teplice,Trnovany,čerp.st.

Dubí,Mstišov,nám.
Dubí,Mstišov,Školní
Dubí,Mstišov
Dubí,Mstišov,Dvojhradí

cf
db

K
H
X
6
+
ce



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.20 16
Linka 582489: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H

421 4:31 5:35 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:40 12:40 16:40
421 4:32 5:36 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 8:41 12:41 16:41
421 4:33 5:37 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:42 12:42 16:42
421 4:34 5:38 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 8:43 12:43 16:43
421 4:35 5:39 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 8:44 12:44 16:44
421 4:36 5:40 6:40 7:10 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 8:45 12:45 16:45
421 4:37 5:41 6:41 7:11 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:46 12:46 16:46
421 4:39 5:43 6:43 7:13 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:47 12:47 16:47
421 4:40 5:44 6:44 7:14 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:48 12:48 16:48
421 4:41 5:45 6:45 7:15 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:49 12:49 16:49
421 4:42 5:46 6:46 7:16 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:50 12:50 16:50
421 4:43 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:51 12:51 16:51
401 4:45 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:52 12:52 16:52
401 4:46 5:50 6:50 7:20 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:53 12:53 16:53
401 4:48 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:55 12:55 16:55
401 4:50 5:54 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 8:57 12:57 16:57
401 4:52 5:56 6:56  8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:59 12:59 16:59
401 4:54 5:58 6:58  8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 9:01 13:01 17:01
401 4:56 6:00 7:00  9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 9:02 13:02 17:02
401 4:58 6:02 7:02  9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 9:04 13:04 17:04
401 5:01 6:05 7:05  9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:07 13:07 17:07
433 5:04 6:08 7:08  9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:10 13:10 17:10
433 5:05 6:09   9:09 11:09       19:09    

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

489 Dubí-Teplice-Modlany

PRACOVNÍ DNY

Dubí,Bystřice,Tovární
Dubí,Bystřice,Dlouhá

Zóna Zastávka

Srbice,Staré Srbice
Modlany
Modlany,nám.

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Trnovany,Policie ČR
Teplice,Trnovany
Teplice,Trnovany,Modlanská
Teplice,Trnovany,Somet

Dubí,Pozorka,sklárna

Dubí,Bystřice,gymnázium
Dubí,Pozorka,pošta
Dubí,Pozorka,nám.

Dubí,Krušnohorská
Dubí,porcelánka
Dubí,zdravotní středisko

Dubí,Lesní brána křiž.
Teplice,Lesní brána nádr.
Teplice,Dubská
Teplice,Mánesovo nám.

Dubí,Bystřice,B.Němcové
Dubí,Bystřice,škola

K
H
X
6
+



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.20 16
Linka 582489: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H

433 4:46    8:46 10:46 12:46           
433 4:47 5:47 6:54  8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:49 12:49 16:49 20:35
401 4:50 5:50 6:57  8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:52 12:52 16:52 20:38
401 4:53 5:53 7:00  8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:55 12:55 16:55 20:41
401 4:55 5:55 7:02  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 8:57 12:57 16:57 20:43
401 4:57 5:57 7:04  8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 8:58 12:58 16:58 20:44
401 4:59 5:59 7:06  8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 9:00 13:00 17:00 20:46
401 5:01 6:01 7:08 8:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 9:02 13:02 17:02 20:48
401 5:03 6:03 7:10 8:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 9:04 13:04 17:04 20:50
401 5:05 6:05 7:12 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:06 13:06 17:06 20:52
401 5:06 6:06 7:13 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 9:07 13:07 17:07 20:53
421 5:08 6:08 7:15 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:08 13:08 17:08 20:54
421 5:09 6:09 7:16 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 9:09 13:09 17:09 20:55
421 5:10 6:10 7:17 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 9:10 13:10 17:10 20:56
421 5:11 6:11 7:18 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:11 13:11 17:11 20:57
421 5:12 6:12 7:19 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 9:12 13:12 17:12 20:58
421 5:14 6:14 7:21 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 9:13 13:13 17:13 20:59
421 5:15 6:15 7:22 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 9:14 13:14 17:14 21:00
421 5:16 6:16 7:23 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 9:15 13:15 17:15 21:01
421 5:17 6:17 7:24 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 9:16 13:16 17:16 21:02
421 5:18 6:18 7:25 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 9:17 13:17 17:17 21:03
421 5:19 6:19 7:26 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 9:18 13:18 17:18 21:04
421 5:20 6:20 7:27 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 9:19 13:19 17:19 21:05

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

489 Modlany-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY

Teplice,Trnovany,Somet
Teplice,Trnovany,Modlanská

Zóna Zastávka

Dubí,zdravotní středisko
Dubí,porcelánka
Dubí,Krušnohorská

Dubí,Bystřice,gymnázium
Dubí,Bystřice,škola
Dubí,Bystřice,B.Němcové
Dubí,Bystřice,Dlouhá
Dubí,Bystřice,Tovární

Teplice,Lesní brána nádr.

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Mánesovo nám.
Teplice,Dubská

Modlany,nám.
Modlany
Srbice,Staré Srbice

Dubí,Lesní brána křiž.
Dubí,Pozorka,sklárna
Dubí,Pozorka,nám.
Dubí,Pozorka,pošta

Teplice,Trnovany
Teplice,Trnovany,Policie ČR

K
H
X
6
+
ce



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582490: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 129 127 151 165 153 155 157 159 167 161 163
X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

421               22:19         22:19
421               22:20         22:20
421               22:21         22:21
421               22:22         22:22
421 5:05 6:05 7:35 9:35 11:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:37 20:37  22:23 4:57 5:40 6:40 10:40 14:40 18:40 20:37 21:06 22:23
421 K K K K K K K K K K K K K  K K K K K K K K K K
421 K K K K K K K K K K K K K  K 4:58 K K K K K K K K
421 K K K K K K K K K K K K K  K 5:00 K K K K K K K K
421 5:06 6:06 7:36 9:36 11:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:38 20:38  22:24 K 5:41 6:41 10:41 14:41 18:41 20:38 21:07 22:24
421 5:07 6:07 7:37 9:37 11:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:39 20:39  22:25 K 5:42 6:42 10:42 14:42 18:42 20:39 21:08 22:25
421 5:08 6:08 7:38 9:38 11:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:40 20:40  22:26 K 5:43 6:43 10:43 14:43 18:43 20:40 21:09 22:26
421 5:09 6:09 7:39 9:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:41 20:41  22:27 K 5:44 6:44 10:44 14:44 18:44 20:41 21:10 22:27
421 5:10 6:10 7:40 9:40 11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:42 20:42  22:28 K 5:45 6:45 10:45 14:45 18:45 20:42 21:11 22:28
421 5:11 6:11 7:41 9:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:43 20:43  22:29 K 5:46 6:46 10:46 14:46 18:46 20:43 21:12 22:29
421 5:13 6:13 7:43 9:43 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:44 20:44  22:30 K 5:47 6:47 10:47 14:47 18:47 20:44 21:13 22:30
421 5:14 6:14 7:44 9:44 11:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:45 20:45  22:31 5:01 5:48 6:48 10:48 14:48 18:48 20:45 21:14 22:31
421 5:15 6:15 7:45 9:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:46 20:46  22:32 5:02 5:49 6:49 10:49 14:49 18:49 20:46 21:15 22:32
421 5:16 6:16 7:46 9:46 11:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:47 20:47  22:33 5:03 5:50 6:50 10:50 14:50 18:50 20:47 21:16 22:33
421 5:17 6:17 7:47 9:47 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:48 20:48  22:34 5:04 5:51 6:51 10:51 14:51 18:51 20:48 21:17 22:34
401 5:19 6:19 7:49 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49 20:49  22:35 5:05 5:52 6:52 10:52 14:52 18:52 20:49 21:18 22:35
401 5:20 6:20 7:50 9:50 11:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50 20:50  22:36 5:06 5:53 6:53 10:53 14:53 18:53 20:50 21:19 22:36
401 5:22 6:22 7:52 9:52 11:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:52 20:52  22:37 5:08 5:55 6:55 10:55 14:55 18:55 20:52 21:21 22:37
401 K K K K K K K K K K K 19:54 20:54 21:19 22:39 5:10 5:57 K K K K 20:54 21:23 22:39
401 5:24 6:24 7:54 9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:55 20:55 21:20 22:40 5:11 5:58 6:57 10:57 14:57 18:57 20:55 21:24 22:40
401 5:26 6:26 7:56 9:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26   21:21    6:58 10:58 14:58 18:58    
401 5:27 6:27 7:57 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   21:22    6:59 10:59 14:59 18:59    
401 5:28 6:28 7:58 9:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   21:23    7:00 11:00 15:00 19:00    
401 5:30 6:30 8:00 10:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30   21:24    7:01 11:01 15:01 19:01    
401 5:31 6:31 8:01 10:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31   21:25    7:02 11:02 15:02 19:02    
401 5:32 6:32 8:02 10:02 12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32   21:26    7:03 11:03 15:03 19:03    
433 5:34 6:34 8:04 10:04 12:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   21:28    7:05 11:05 15:05 19:05    
433 5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36   21:30    7:07 11:07 15:07 19:07    
433 5:37 6:37 8:07 10:07 12:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37   21:31    7:08 11:08 15:08 19:08    
433 5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40   21:34    7:11 11:11 15:11 19:11    
433 5:43 6:43 8:13 10:13 12:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43   21:36    7:13 11:13 15:13 19:13    
433 5:45 6:45 8:15 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45   21:38    7:15 11:15 15:15 19:15    
433 5:46 6:46    13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46       7:16 11:16 15:16 19:16    

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Dubí,Ruská

Zóna Zastávka

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Dubí,lázn ě
Dubí,kostel
Dubí,škola
Dubí,MěÚ
Dubí,Krušnohorská

Teplice,Hlavní nádraží

Dubí,čerpací stanice
Dubí,Rudolfova huť
Dubí,porcelánka
Dubí,zdravotní středisko
Dubí,Bystřice,Tovární
Dubí,Bystřice,Dlouhá

K

Modlany,Drahkov
Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem
Modlany,Kvítkov
Modlany,Suché
Modlany,Věšťany

Teplice,Dubská

Modlany,nám.
Modlany

SOBOTA + NEDĚLE

Teplice,Masarykova

Dubí,Pozorka,pošta
Dubí,Pozorka,nám.
Dubí,Pozorka,sklárna
Dubí,Lesní brána křiž.
Teplice,Lesní brána nádr.

Dubí,Bystřice,B.Němcové
Dubí,Bystřice,škola
Dubí,Bystřice,gymnázium

Teplice,Mánesovo nám.
Teplice,Benešovo náměstí

Teplice,Jankovcova
Teplice,Plavecká hala
Teplice,Raisova
Teplice,Fráni Šrámka
Teplice,Panorama

db

H
X
6
+
ce
cf



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582490: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 166 154 156 158 160 168 162 164
X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

433   7:09   13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09       10:43 14:43 18:53    
433 5:10 6:10 7:10 9:40 11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10  21:39     10:44 14:44 18:54    
433 5:12 6:12 7:12 9:42 11:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  21:41     10:46 14:46 18:56    
433 5:15 6:15 7:15 9:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15  21:43     10:48 14:48 18:58    
433 5:18 6:18 7:18 9:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  21:46     10:51 14:51 19:01    
433 5:19 6:19 7:19 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19  21:47     10:52 14:52 19:02    
433 5:21 6:21 7:21 9:51 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21  21:49     10:54 14:54 19:04    
401 5:23 6:23 7:23 9:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23  21:51     10:56 14:56 19:06    
401 5:24 6:24 7:24 9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24  21:52     10:57 14:57 19:07    
401 5:25 6:25 7:25 9:55 11:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25  21:53     10:58 14:58 19:08    
401 5:27 6:27 7:27 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  21:54     10:59 14:59 19:09    
401 5:28 6:28 7:28 9:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  21:55     11:00 15:00 19:10    
401 5:29 6:29 7:29 9:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  21:56     11:01 15:01 19:11    
401 5:31 6:31 7:31 10:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:00 21:57 22:44 5:18 6:02 7:02 11:02 15:02 19:12 20:02 21:57 22:44
401 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
401 5:33 6:33 7:33 10:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:02 21:59 22:46 5:20 6:04 7:04 11:04 15:04 19:14 20:04 21:59 22:46
401 5:35 6:35 7:35 10:05 12:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:04 22:01 22:48 5:22 6:06 7:06 11:06 15:06 19:16 20:06 22:01 22:48
401 5:36 6:36 7:36 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:05 22:02 22:49 5:23 6:07 7:07 11:07 15:07 19:17 20:07 22:02 22:49
421 5:38 6:38 7:38 10:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:06 22:03 22:50 5:24 6:08 7:08 11:08 15:08 19:18 20:08 22:03 22:50
421 5:39 6:39 7:39 10:09 12:09 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:07 22:04 22:51 5:25 6:09 7:09 11:09 15:09 19:19 20:09 22:04 22:51
421 5:40 6:40 7:40 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:08 22:05 22:52 5:26 6:10 7:10 11:10 15:10 19:20 20:10 22:05 22:52
421 5:41 6:41 7:41 10:11 12:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:09 22:06 22:53 K 6:11 7:11 11:11 15:11 19:21 20:11 22:06 22:53
421 5:42 6:42 7:42 10:12 12:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:10 22:07 22:54 K 6:12 7:12 11:12 15:12 19:22 20:12 22:07 22:54
421 5:44 6:44 7:44 10:14 12:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:11 22:08 22:55 K 6:13 7:13 11:13 15:13 19:23 20:13 22:08 22:55
421 5:45 6:45 7:45 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:12 22:09 22:56 K 6:14 7:14 11:14 15:14 19:24 20:14 22:09 22:56
421 5:46 6:46 7:46 10:16 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:13 22:10 22:57 K 6:15 7:15 11:15 15:15 19:25 20:15 22:10 22:57
421 5:47 6:47 7:47 10:17 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:14 22:11 22:58 K 6:16 7:16 11:16 15:16 19:26 20:16 22:11 22:58
421 5:48 6:48 7:48 10:18 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:15 22:12 22:59 K 6:17 7:17 11:17 15:17 19:27 20:17 22:12 22:59
421 5:49 6:49 7:49 10:19 12:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:16 22:13 23:00 K 6:18 7:18 11:18 15:18 19:28 20:18 22:13 23:00
421 K K K K K K K K K K K K K K 5:28 K K K K K K K K
421 K K K K K K K K K K K K K K 5:30 K K K K K K K K
421 K K K K K K K K K K K K K K 5:31 K K K K K K K K
421 5:50 6:50 7:50 10:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:17 22:14 23:01 5:32 6:19 7:19 11:19 15:19 19:29 20:19 22:14 23:01
421             22:15 23:02        22:15 23:02
421             22:16 23:03        22:16 23:03
421             22:17 23:04        22:17 23:04
421             22:18 23:05        22:18 23:05

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem

Zóna Zastávka

490 Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Modlany
Modlany,nám.
Modlany,Věšťany
Modlany,Suché
Modlany,Kvítkov

Dubí,Bystřice,škola

Modlany,Drahkov
Teplice,Panorama
Teplice,Fráni Šrámka
Teplice,Raisova
Teplice,Plavecká hala
Teplice,Jankovcova

K

Dubí,čerpací stanice
Dubí,Ruská
Dubí,Krušnohorská
Dubí,MěÚ
Dubí,škola

Dubí,Pozorka,nám.

Dubí,kostel
Dubí,lázn ě

SOBOTA + NEDĚLE

Dubí,Bystřice,B.Němcové

Teplice,Mánesovo nám.
Teplice,Dubská
Teplice,Lesní brána nádr.
Dubí,Lesní brána křiž.
Dubí,Pozorka,sklárna

Teplice,Masarykova
Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Benešovo náměstí

Dubí,Pozorka,pošta
Dubí,Bystřice,gymnázium

Dubí,Bystřice,Dlouhá
Dubí,Bystřice,Tovární
Dubí,zdravotní středisko
Dubí,porcelánka
Dubí,Rudolfova huť

db

H
X
6
+
ce
cf



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 582493: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 151 151 153 153 155 155
X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H HL HL H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL

5:25 5:25 8:35 8:35 11:35 11:35 14:15 14:15 16:45 16:45 20:00 20:00 8:25 8:25 12:25 12:25 16:25 16:25
5:28 5:28 8:38 8:38 11:38 11:38 14:18 14:18 16:48 16:48 20:02 20:02 8:28 8:28 12:28 12:28 16:28 16:28
5:30 5:30 8:40 8:40 11:40 11:40 14:20 14:20 16:50 16:50 20:04 20:04 8:30 8:30 12:30 12:30 16:30 16:30
5:32 5:32 8:42 8:42 11:42 11:42 14:22 14:22 16:52 16:52 20:06 20:06 8:32 8:32 12:32 12:32 16:32 16:32
5:34 5:34 8:44 8:44 11:44 11:44 14:24 14:24 16:54 16:54 20:08 20:08 8:34 8:34 12:34 12:34 16:34 16:34
5:37 5:37 8:47 8:47 11:47 11:47 14:27 14:27 16:57 16:57 20:10 20:10 8:37 8:37 12:37 12:37 16:37 16:37
5:39 5:39 8:49 8:49 11:49 11:49 14:29 14:29 16:59 16:59 20:11 20:11 8:39 8:39 12:39 12:39 16:39 16:39
5:41 5:41 8:51 8:51 11:51 11:51 14:31 14:31 17:01 17:01 20:13 20:13 8:41 8:41 12:41 12:41 16:41 16:41
5:43 5:43 8:53 8:53 11:53 11:53 14:33 14:33 17:03 17:03 20:14 20:14 8:43 8:43 12:43 12:43 16:43 16:43
5:44 5:44 8:54 8:54 11:54 11:54 14:34 14:34 17:04 17:04 20:15 20:15 8:44 8:44 12:44 12:44 16:44 16:44
5:46 5:46 8:56 8:56 11:56 11:56 14:36 14:36 17:06 17:06 20:17 20:17 8:46 8:46 12:46 12:46 16:46 16:46
5:48 5:48 8:58 8:58 11:58 11:58 14:38 14:38 17:08 17:08 20:19 20:19 8:48 8:48 12:48 12:48 16:48 16:48
5:50 5:50 9:00 9:00 12:00 12:00 14:40 14:40 17:10 17:10 20:21 20:21 8:50 8:50 12:50 12:50 16:50 16:50
5:51 5:51 9:01 9:01 12:01 12:01 14:41 14:41 17:11 17:11 20:22 20:22 8:51 8:51 12:51 12:51 16:51 16:51
5:53 5:53 9:03 9:03 12:03 12:03 14:43 14:43 17:13 17:13 20:24 20:24 8:53 8:53 12:53 12:53 16:53 16:53
5:57 5:57 9:07 9:07 12:07 12:07 14:47 14:47 17:17 17:17 20:27 20:27 8:57 8:57 12:57 12:57 16:57 16:57
5:59 5:59 9:09 9:09 12:09 12:09 14:49 14:49 17:19 17:19 20:29 20:29 8:59 8:59 12:59 12:59 16:59 16:59
6:05 6:05 9:15 9:15 12:15 12:15 14:55 14:55 17:25 17:25   9:05 9:05 13:05 13:05 17:05 17:05
6:07 6:07 9:17 9:17 12:17 12:17 14:57 14:57 17:27 17:27   9:07 9:07 13:07 13:07 17:07 17:07
6:09 6:09 9:19 9:19 12:19 12:19 14:59 14:59 17:29 17:29   9:09 9:09 13:09 13:09 17:09 17:09
6:10 6:10 9:20 9:20 12:20 12:20 15:00 15:00 17:30 17:30   9:10 9:10 13:10 13:10 17:10 17:10
6:12 6:12 9:22 9:22 12:22 12:22 15:02 15:02 17:32 17:32   9:12 9:12 13:12 13:12 17:12 17:12
6:15 6:15 9:25 9:25 12:25 12:25 15:05 15:05 17:35 17:35   9:15 9:15 13:15 13:15 17:15 17:15
K 6:20 K 9:30 K 12:30 K 15:10 K 17:40   K 9:20 K 13:20 K 17:20

6:20 6:21 9:30 9:31 12:30 12:31 15:10 15:11 17:40 17:41   9:20 9:21 13:20 13:21 17:20 17:21
25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 16,000 25,000 25,000 25,000 216,000

25,700 25,700 25,700 25,700 25,700 16,000 25,700 25,700 25,700 221,600

Vysvětlivky: Databáze (57, 241), Databáze (57, 241)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,152,153,154,155,156 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,152,153,154,155,156 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
447 Košťany,Kamenný pahorek
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,nám.
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,Střelná
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob

444 Mikulov
444 Mikulov,chata Vitiška

441 Hrob,Mlýny
441 Hrob,Mlýny,záv.
441 Hrob,Mlýny,myslivna

K

446 Moldava,rozc.Fláje
446 Moldava,rozc.st.hranice
446 Moldava,,Dol.Moldava bytovka

444 Mikulov,mlýn

446 Moldava,,Dol.Moldava
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

H
X
6

445 Moldava,Nové Město,rozc.
445 Moldava,Nové Město
445 Moldava,myslivna

+
db

L

L
L
L



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 582493: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 152 152 154 154 156 156
X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H HL HL H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL

6:39 6:40 9:39 9:40 12:34 12:35 15:14 15:15 17:44 17:45   9:29 9:30 13:29 13:30 17:29 17:30
6:40 K 9:40 K 12:35 K 15:15 K 17:45 K   9:30 K 13:30 K 17:30 K
6:45 6:45 9:45 9:45 12:40 12:40 15:20 15:20 17:50 17:50   9:35 9:35 13:35 13:35 17:35 17:35
6:48 6:48 9:48 9:48 12:43 12:43 15:23 15:23 17:53 17:53   9:38 9:38 13:38 13:38 17:38 17:38
6:50 6:50 9:50 9:50 12:45 12:45 15:25 15:25 17:55 17:55   9:40 9:40 13:40 13:40 17:40 17:40
6:51 6:51 9:51 9:51 12:46 12:46 15:26 15:26 17:56 17:56   9:41 9:41 13:41 13:41 17:41 17:41
6:53 6:53 9:53 9:53 12:48 12:48 15:28 15:28 17:58 17:58   9:43 9:43 13:43 13:43 17:43 17:43
6:55 6:55 9:55 9:55 12:50 12:50 15:30 15:30 18:00 18:00   9:45 9:45 13:45 13:45 17:45 17:45
7:01 7:01 10:01 10:01 12:56 12:56 15:36 15:36 18:06 18:06 20:29 20:29 9:51 9:51 13:51 13:51 17:51 17:51
7:03 7:03 10:03 10:03 12:58 12:58 15:38 15:38 18:08 18:08 20:31 20:31 9:53 9:53 13:53 13:53 17:53 17:53
7:07 7:07 10:07 10:07 13:02 13:02 15:42 15:42 18:12 18:12 20:34 20:34 9:57 9:57 13:57 13:57 17:57 17:57
7:09 7:09 10:09 10:09 13:04 13:04 15:44 15:44 18:14 18:14 20:36 20:36 9:59 9:59 13:59 13:59 17:59 17:59
7:10 7:10 10:10 10:10 13:05 13:05 15:45 15:45 18:15 18:15 20:37 20:37 10:00 10:00 14:00 14:00 18:00 18:00
7:12 7:12 10:12 10:12 13:07 13:07 15:47 15:47 18:17 18:17 20:39 20:39 10:02 10:02 14:02 14:02 18:02 18:02
7:14 7:14 10:14 10:14 13:09 13:09 15:49 15:49 18:19 18:19 20:41 20:41 10:04 10:04 14:04 14:04 18:04 18:04
7:16 7:16 10:16 10:16 13:11 13:11 15:51 15:51 18:21 18:21 20:43 20:43 10:06 10:06 14:06 14:06 18:06 18:06
7:17 7:17 10:17 10:17 13:12 13:12 15:52 15:52 18:22 18:22 20:44 20:44 10:07 10:07 14:07 14:07 18:07 18:07
7:19 7:19 10:19 10:19 13:14 13:14 15:54 15:54 18:24 18:24 20:45 20:45 10:09 10:09 14:09 14:09 18:09 18:09
7:21 7:21 10:21 10:21 13:16 13:16 15:56 15:56 18:26 18:26 20:47 20:47 10:11 10:11 14:11 14:11 18:11 18:11
7:23 7:23 10:23 10:23 13:18 13:18 15:58 15:58 18:28 18:28 20:48 20:48 10:13 10:13 14:13 14:13 18:13 18:13
7:26 7:26 10:26 10:26 13:21 13:21 16:01 16:01 18:31 18:31 20:50 20:50 10:16 10:16 14:16 14:16 18:16 18:16
7:28 7:28 10:28 10:28 13:23 13:23 16:03 16:03 18:33 18:33 20:52 20:52 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:18
7:30 7:30 10:30 10:30 13:25 13:25 16:05 16:05 18:35 18:35 20:54 20:54 10:20 10:20 14:20 14:20 18:20 18:20
7:32 7:32 10:32 10:32 13:27 13:27 16:07 16:07 18:37 18:37 20:56 20:56 10:22 10:22 14:22 14:22 18:22 18:22
7:35 7:35 10:35 10:35 13:30 13:30 16:10 16:10 18:40 18:40 20:58 20:58 10:25 10:25 14:25 14:25 18:25 18:25
7:36 7:36 10:36 10:36 13:31 13:31 16:11 16:11 18:41 18:41 20:59 20:59 10:26 10:26 14:26 14:26 18:26 18:26

25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 16,000 25,000 25,000 25,000 216,000
25,700 25,700 25,700 25,700 25,700 16,000 25,700 25,700 25,700 221,600

Vysvětlivky: Databáze (57, 241), Databáze (57, 241)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.
spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,152,153,154,155,156 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,152,153,154,155,156 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

493 Moldava,Dolní Moldava-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

446 Moldava,,Dol.Moldava
446 Moldava,,Dol.Moldava bytovka
446 Moldava,rozc.st.hranice
446 Moldava,rozc.Fláje
445 Moldava,myslivna
445 Moldava,Nové Město
445 Moldava,Nové Město,rozc.
444 Mikulov,chata Vitiška
444 Mikulov
444 Mikulov,mlýn
441 Hrob,Mlýny,myslivna
441 Hrob,Mlýny,záv.
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,nám.
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Teplice,Hudcov,Panorama

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

K
H
X

401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

6
+

L
L

L
L

db



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.20 16
Linka 582494: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

101 103 105 119 107 109 111 113 115 117 151 153 155
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H

401  5:33 6:33  10:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 7:33 11:33 15:33
401  5:34 6:34 7:24 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 7:34 11:34 15:34
401  5:36 6:36 7:26 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 7:36 11:36 15:36
401  5:39 6:39 7:29 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 7:38 11:38 15:38
401  5:41 6:41 7:31 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 7:40 11:40 15:40
421  5:42 6:42 7:32 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 7:41 11:41 15:41
421  5:43 6:43 7:33 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 7:42 11:42 15:42
421  5:44 6:44 7:34 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 7:43 11:43 15:43
421  5:45 6:45 7:35 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 7:44 11:44 15:44
421  5:46 6:46 7:36 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 7:45 11:45 15:45
421  5:48 6:48 7:38 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 7:46 11:46 15:46
421  5:49 6:49 7:39 10:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 7:47 11:47 15:47
421  5:50 6:50 7:40 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 7:48 11:48 15:48
421  5:51 6:51 7:41 10:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 7:49 11:49 15:49
421 4:54 5:54 6:54  10:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 7:52 11:52 15:52
421 4:55 5:55 6:55  10:55 13:55 14:55 15:55 16:55  7:53 11:53 15:53
421 4:57 5:57 6:57  10:57 13:57 14:57 15:57 16:57  7:55 11:55 15:55
421 4:58 5:58 6:58  10:58 13:58 14:58 15:58 16:58  7:56 11:56 15:56
421 4:59 5:59 6:59  10:59 13:59 14:59 15:59 16:59  7:57 11:57 15:57
421 5:00 6:00 7:00  11:00 14:00 15:00 16:00 17:00  7:58 11:58 15:58
421 5:01 6:01 7:01  11:01 14:01 15:01 16:01 17:01  7:59 11:59 15:59
421 5:02 6:02 7:02  11:02 14:02 15:02 16:02 17:02  8:00 12:00 16:00

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

Zóna Zastávka

494 Teplice-Proboštov-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Novosedlice,pošta
Novosedlice,škola
Proboštov,teplárna
Proboštov,škola

Dubí,porcelánka
Dubí,Krušnohorská

K

Dubí,Běhánky,Dubská

Teplice,Benešovo nám ěstí
Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Trnovany,Policie ČR
Teplice,Městské sály
Teplice,Dopravní podnik
Novosedlice,Lípa

Dubí,Běhánky,Pod návrším
Dubí,Bystřice,Dlouhá
Dubí,Bystřice,Tovární
Dubí,zdravotní středisko

Proboštov,nám.
Proboštov,Přítkovská
Proboštov
Proboštov,Přítkov
Dubí,Běhánky

H
X
6
+



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.20 16
Linka 582494: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

118 102 104 106 120 108 110 112 114 116 152 154 156
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H

421  5:03 6:03 7:03  11:03 14:03 15:03 16:03 17:03 8:01 12:01 16:01
421  K K K  K K K K K K K K
421  K K K  K K K K K K K K
421  K K K  K K K K K K K K
421  K K K  K K K K K K K K
421  K K K  K K K K K K K K
421  5:05 6:05 7:05  11:05 14:05 15:05 16:05 17:05 8:03 12:03 16:03
421  5:06 6:06 7:06  11:06 14:06 15:06 16:06 17:06 8:04 12:04 16:04
421  5:09 6:09 7:09 7:43 11:09 14:09 15:09 16:09 17:09 8:07 12:07 16:07
421 4:34 J J J J J J J J J J J J
421 4:35 5:11 6:11 7:11 7:45 11:11 14:11 15:11 16:11 17:11 8:09 12:09 16:09
421 4:36 5:12 6:12 7:12 7:46 11:12 14:12 15:12 16:12 17:12 8:10 12:10 16:10
421 4:38 5:14 6:14 7:14 7:48 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14 8:11 12:11 16:11
421 4:39 5:15 6:15 7:15 7:49 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 8:12 12:12 16:12
421 4:40 5:16 6:16 7:16 7:50 11:16 14:16 15:16 16:16 17:16 8:13 12:13 16:13
421 4:41 5:17 6:17 7:17 7:51 11:17 14:17 15:17 16:17 17:17 8:14 12:14 16:14
421 4:42 5:18 6:18 7:18 7:52 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 8:15 12:15 16:15
401 4:43 5:19 6:19 7:19 7:53 11:19 14:19 15:19 16:19 17:19 8:16 12:16 16:16
401 4:45 5:21 6:21 7:21 7:55 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21 8:18 12:18 16:18
401 4:48 5:24 6:24 7:24 7:58 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24 8:20 12:20 16:20
401 4:50 5:26 6:26 7:26 8:00 11:26 14:26 15:26 16:26 17:26 8:22 12:22 16:22
401 4:53 5:29 6:29 7:29  11:29 14:29 15:29 16:29 17:29 8:24 12:24 16:24

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.

Zastávka

494 Dubí-Proboštov-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

J

Novosedlice,pošta
Novosedlice,Lípa
Teplice,Dopravní podnik
Teplice,Městské sály
Teplice,Trnovany,Policie ČR

Dubí,Běhánky,Pod návrším

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Benešovo nám ěstí

SOBOTA + NEDĚLE

Dubí,Běhánky,Dubská
Dubí,Běhánky
Proboštov,Přítkov
Proboštov

Dubí,Krušnohorská
Dubí,porcelánka
Dubí,zdravotní středisko
Dubí,Bystřice,Tovární
Dubí,Bystřice,Dlouhá

Zóna

Proboštov,Přítkovská
Proboštov,nám.
Proboštov,škola
Proboštov,teplárna
Novosedlice,škola

K
H
X
6
+



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582495: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443, 417 539 443

101 103 105
Xff Xff Xff
H H H

443  13:00 13:35
443  13:02 13:37
443  13:03 13:38
443  13:04 13:39
448 7:31 13:07 13:42
448 7:34 13:10 13:45
442 7:37 13:13 13:48
443 7:39 13:15 13:50
443 7:41 13:17 13:52
443 7:43  13:54

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Zóna Zastávka

495 Osek-Háj u Duchcova-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Háj u Duchcova,ObÚ
Háj u Duchcova,Horní Háj
Osek,Tyršova
Osek,Národní dům
Osek,nám.

Osek,Národní d ům
Osek,nám.
Osek,zbrojnice
Osek,kolonie
Háj u Duchcova,Dolní Háj

K
H
X
ff



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Teplicko od 13.6.2016  -  PRACOVNÍ DNY

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

481/1302

482/1303

482/1304

483/1305

483/1306

484/1307

484/1308

487/1309

487/1310

489/1311

489/1313

490/1312

493/1314

494/1301

494/1315

802/1392

803/1393

Teplicko od 13.6.2016  -  SOBOTA + NEDĚLE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

482/1335

482/1336

483/1331

Vysvětlivky: 

*Boř Bořislav *Dub Dubí,Krušnohorská*Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám.*Kru Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.*Mod Modlany *Ose Osek,nám. *Rty Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky

*Bys Bystřany,Máchovy sady*Dub Dubí,lázně *Kru Krupka,Bohosudov,MěÚ*Kru Krupka,Vrchoslav,točna*Mod Modlany,nám. *Ose Osek,sídliště *Rty Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

*Bys Bystřany,škola *Duc Duchcov,nem. *Kru Krupka,Fojtovice *Kru Krupka,muzeum *Mol Moldava,,Dol.Moldava*Pro Proboštov *Tep Teplice,Benešovo náměstí

*Chl Chlumec *Háj Háj u Duchcova,Dolní Háj*Kru Krupka,Soběchleby*Kru Krupka,škola *Ose Osek,Národní dům *Pro Proboštov,Přítkov *Tep Teplice,Hlavní nádraží

*Dub Dubí,Běhánky *Kla Kladruby,náves *Kru Krupka,Unčín,U Lípy*Mik Mikulov *Ose Osek,Národní dům *Rty Rtyně n.Bílinou *Žim Žim

* automaticky doplněná zkratka

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

5:02 - 5:56

Žim-Pro

6:04 - 6:54

Pro-Kos

7:00 - 7:41

Kos-Tep

13:01 - 13:38

Tep-
Boř

13:39 - 14:27

Boř-Pro

14:33 - 15:25

Pro-Boř

15:43 - 16:27

Boř-Pro

16:33 - 17:25

Pro-Boř

17:43 - 18:27

Boř-Pro

18:33 - 19:19

Pro-Boř

5:04 - 5:36

Pro-
Rty

5:36 - 5:49

Rt
y-

6:13 - 6:57

Boř-Pro

7:03 - 7:35

Pro-
Rty

7:35 - 7:52

Rty
-

13:38 - 14:14

Tep-
Žim

14:19 - 14:32

Ži
m

14:32 - 14:50

Rty
-

14:50 - 15:31

Rty-Pro

15:33 - 16:24

Pro-Žim

16:37 - 17:27

Žim-Pro

17:33 - 18:19

Pro-Boř

18:43 - 19:12

Boř-
Tep

20:00 - 20:29

Tep-
Mik

20:29 - 20:59

Mik-
Tep

21:55 - 22:07

Te
p-

22:28 - 22:56

Pro-
Bys

22:57 - 23:07

B
ys

23:45 - 0:07

Tep-
Kru

4:36 - 5:27

Kos-Pro

5:33 - 6:24

Pro-Žim

6:27 - 7:36

Žim-Kru R
8:03 - 8:54

Pro-Kos

9:06 - 9:56

Kos-Pro

10:04 - 10:54

Pro-Kos

11:06 - 11:56

Kos-Pro

12:04 - 12:54

Pro-Kos

13:06 - 13:56

Kos-Pro

14:04 - 14:54

Pro-Kos

15:06 - 15:56

Kos-Pro

16:04 - 16:54

Pro-Kos

17:06 - 17:57

Kos-Pro

18:03 - 18:36

Pro-
Rty

19:26 - 19:54

Rty-
Pro

20:06 - 20:32

Pro-
Bys

20:33 - 20:57

Bys-
Pro

21:05 - 21:34

Pro-
Rty

22:12 - 22:28

Rty
-

22:44 - 22:58

Te
p-

4:33 - 5:27

Kru-Duc

5:33 - 6:28

Duc-Kru

6:30 - 7:27

Kru-Duc R
7:31 - 7:43

H
áj- R

13:00 - 13:17

Os
e-

13:35 - 13:54

Ose
- R

14:03 - 14:58

Duc-Kru

15:00 - 15:57

Kru-Duc

16:03 - 16:58

Duc-Kru

17:00 - 17:57

Kru-Duc

18:03 - 18:58

Duc-Kru

19:00 - 19:27

Kru-
Tep

19:33 - 19:55

Tep-
Kru

20:03 - 20:26

Kru-
Tep

20:33 - 20:55

Tep-
Kru

21:03 - 21:26

Kru-
Tep

21:27 - 21:54

Tep-
Kru

21:55 - 22:17

Kru-
Tep

4:33 - 5:28

Duc-Kru

5:30 - 6:27

Kru-Duc

6:48 - 7:46

Duc-Kru
8:00 - 8:27

Kru-
Tep

8:33 - 8:58

Tep-
Kru

9:00 - 9:57

Kru-Duc

10:03 - 10:58

Duc-Kru

11:00 - 11:57

Kru-Duc

12:03 - 12:58

Duc-Kru

13:00 - 13:27

Kru-
Tep

13:33 - 13:58

Tep-
Kru

14:00 - 14:57

Kru-Duc

15:03 - 15:58

Duc-Kru

16:00 - 16:57

Kru-Duc

17:03 - 17:58

Duc-Kru

18:00 - 18:57

Kru-Duc

5:02 - 5:51

Kru-Tep

6:02 - 6:49

Tep-Kru

6:51 - 7:35

Kru-Tep

8:05 - 8:46

Tep-Kru

9:09 - 9:52

Kru-Tep

10:05 - 10:46

Tep-Kru

11:09 - 11:52

Kru-Tep

12:05 - 12:46

Tep-Kru

13:02 - 13:52

Kru-Tep

14:05 - 14:53

Tep-Kru

15:09 - 15:57

Kru-Tep

16:05 - 16:46

Tep-Kru

17:09 - 17:52

Kru-Tep

18:15 - 19:01

Tep-Kru

19:04 - 19:46

Kru-Tep

20:05 - 20:41

Tep-
Kru

5:01 - 5:26

Kru-
Tep

5:28 - 5:58

Tep-
Kru

6:01 - 6:26

Kru-
Tep

6:35 - 6:58

Tep-
Kru R

7:05 - 7:30

Kru-
Kla

7:31 - 7:45

Kla
- R

13:05 - 13:34

Tep-
Kru

14:24 - 14:57

Kru-
Tep

15:05 - 15:29

Tep-
Kru

16:26 - 16:52

Kru-
Tep

17:05 - 17:29

Tep-
Kru

4:10 - 4:34

Kru-
Tep R

5:03 - 5:58

Dub-Chl

6:01 - 6:56

Chl-Dub

7:05 - 7:23

Du
b-

7:23 - 7:44

Tep-
Kru R

9:32 - 9:50

Tep
-

10:07 - 10:27

Dub
- R

10:33 - 11:02

Tep-
Dub

11:03 - 11:29

Dub-
Tep R

11:32 - 11:50

Tep
-

12:09 - 12:58

Dub-Chl

13:01 - 13:56

Chl-Dub

14:03 - 14:58

Dub-Chl

15:01 - 15:50

Chl-Dub

16:09 - 16:58

Dub-Chl

17:01 - 17:50

Chl-Dub

18:07 - 18:27

Dub
-

18:32 - 18:50

Tep
-

19:07 - 19:27

Dub
-

19:32 - 19:48

Te
p-

19:51 - 20:36

Dub-Chl

21:15 - 21:52

Chl-Tep

22:05 - 22:41

Tep-
Chl

5:01 - 5:56

Chl-Dub

6:03 - 6:58

Dub-Chl

7:01 - 7:50

Chl-Dub

8:07 - 8:27

Dub
-

12:32 - 12:50

Tep
-

13:03 - 13:58

Dub-Chl

14:01 - 14:56

Chl-Dub

15:09 - 15:58

Dub-Chl

16:01 - 16:50

Chl-Dub

17:09 - 17:58

Dub-Chl

17:58 - 18:05

C
h

20:35 - 20:58

Kru-
Tep

21:01 - 21:35

Tep-
Chl

21:54 - 22:29

Chl-
Tep

22:43 - 23:03

Tep
-

4:32 - 5:05

Dub-
Mod

5:10 - 5:49

Mod-
Dub

6:06 - 6:46

Dub-
Mod

6:54 - 7:26

Mod-
Dub

7:36 - 8:15

Dub-
Mod

8:46 - 9:19

Mod-
Dub

9:36 - 10:15

Dub-
Mod

10:46 - 11:19

Mod-
Dub

11:36 - 12:15

Dub-
Mod

12:46 - 13:19

Mod-
Dub

13:36 - 14:08

Dub-
Mod

14:09 - 14:49

Mod-
Dub

15:06 - 15:46

Dub-
Mod

15:47 - 16:19

Mod-
Dub

16:36 - 17:08

Dub-
Mod

17:09 - 17:49

Mod-
Dub

18:06 - 18:46

Dub-
Mod

18:47 - 19:19

Mod-
Dub

19:38 - 19:55

Du
b-

20:00 - 20:16

Te
p-

20:38 - 20:55

Du
b- R

21:19 - 21:38

Tep
-

21:39 - 22:17

Mod-
Dub

22:19 - 22:39

Dub
-

22:44 - 23:04

Tep
-

4:46 - 5:19

Mod-
Dub

5:36 - 6:09

Dub-
Mod

6:10 - 6:49

Mod-
Dub

7:05 - 7:23

Du
b-

7:24 - 7:41

Tep
-

7:43 - 8:00

Pro
-

8:01 - 8:19

Tep
-

8:36 - 9:09

Dub-
Mod

9:40 - 10:19

Mod-
Dub

10:36 - 11:09

Dub-
Mod

11:40 - 12:19

Mod-
Dub

12:36 - 13:08

Dub-
Mod

13:09 - 13:49

Mod-
Dub

14:06 - 14:46

Dub-
Mod

14:47 - 15:19

Mod-
Dub

15:36 - 16:08

Dub-
Mod

16:09 - 16:49

Mod-
Dub

17:06 - 17:46

Dub-
Mod

17:47 - 18:19

Mod-
Dub

18:36 - 19:09

Dub-
Mod

5:06 - 5:46

Dub-
Mod

5:47 - 6:19

Mod-
Dub

6:36 - 7:08

Dub-
Mod

7:09 - 7:49

Mod-
Dub

13:06 - 13:46

Dub-
Mod

13:47 - 14:19

Mod-
Dub

14:36 - 15:08

Dub-
Mod

15:09 - 15:49

Mod-
Dub

16:06 - 16:46

Dub-
Mod

16:47 - 17:19

Mod-
Dub

17:36 - 18:08

Dub-
Mod

18:09 - 18:49

Mod-
Dub

5:25 - 6:21

Tep-Mol

6:39 - 7:36

Mol-Tep

8:35 - 9:31

Tep-Mol

9:39 - 10:36

Mol-Tep

11:35 - 12:31

Tep-Mol

12:34 - 13:31

Mol-Tep

13:47 - 14:03

Te
p-

14:04 - 14:11

K
l

14:15 - 15:11

Tep-Mol

15:14 - 16:11

Mol-Tep

16:45 - 17:41

Tep-Mol

17:44 - 18:41

Mol-Tep

4:34 - 4:53

Pro
- R

4:58 - 5:34

Tep-
Kos

5:36 - 6:27

Kos-Pro

6:33 - 7:42

Pro-Boř
8:13 - 8:57

Boř-Pro

9:03 - 9:30

Pro-
Bys

10:30 - 10:56

Bys-
Pro

11:04 - 11:36

Pro-
Rty

12:20 - 12:57

Rty-Pro

13:03 - 13:54

Pro-Kos

14:00 - 14:56

Kos-Pro
15:04 - 15:54

Pro-Kos

16:06 - 16:56

Kos-Pro

17:04 - 17:54

Pro-Kos

18:06 - 18:56

Kos-Pro

19:06 - 19:49

Pro-Kos

4:54 - 5:02

D
u

5:03 - 5:29

Dub-
Tep

5:33 - 6:02

Tep-
Dub

6:03 - 6:29

Dub-
Tep

6:33 - 7:02

Tep-
Dub

7:03 - 7:29

Dub-
Tep

13:33 - 14:02

Tep-
Dub

14:03 - 14:29

Dub-
Tep

14:33 - 15:02

Tep-
Dub

15:03 - 15:29

Dub-
Tep

15:33 - 16:02

Tep-
Dub

16:03 - 16:29

Dub-
Tep

16:33 - 17:02

Tep-
Dub

17:03 - 17:29

Dub-
Tep

18:33 - 18:54

Tep-
Dub

0:01 - 0:25

Tep-
Dub

0:31 - 1:12

Dub-Kru

1:13 - 1:44

Kru-
Dub

3:46 - 4:06

Dub
-

0:00 - 0:26

Tep-
Ose

0:26 - 0:51

Ose-
Tep

1:23 - 1:49

Tep-
Ose

3:41 - 4:06

Ose-
Tep

5:00 - 5:33

Pro-
Rty

6:22 - 6:55

Rty-
Pro

7:02 - 7:15

Pr
o-

8:25 - 9:21

Tep-Mol

9:29 - 10:26

Mol-Tep

12:25 - 13:21

Tep-Mol

13:29 - 14:26

Mol-Tep

16:25 - 17:21

Tep-Mol

17:29 - 18:26

Mol-Tep R
18:53 - 19:28

Mod-
Dub

19:51 - 20:36

Dub-Chl

21:15 - 21:52

Chl-Tep

22:05 - 22:35

Tep-
Chl

4:57 - 5:12

By
s-

5:42 - 5:54

Te
p-

6:03 - 6:45

Pro-Kos

7:11 - 7:42

Kos-
Tep

8:42 - 8:55

Te
p-

9:02 - 9:35

Pro-
Rty

10:22 - 10:55

Rty-
Pro

11:02 - 11:45

Pro-Kos

12:11 - 12:55

Kos-Pro

13:02 - 13:35

Pro-
Rty

14:22 - 14:55

Rty-
Pro

15:02 - 15:45

Pro-Kos

16:11 - 16:55

Kos-Pro

17:02 - 17:35

Pro-
Rty

18:22 - 18:55

Rty-
Pro

19:02 - 19:15

Pr
o-

21:55 - 22:07

Te
p-

22:28 - 22:56

Pro-
Bys

22:57 - 23:07

B
ys

5:05 - 5:26

Kru-
Tep

6:33 - 6:55

Tep-
Kru

7:03 - 7:26

Kru-
Tep

7:33 - 8:00

Tep-
Dub

8:01 - 8:24

Dub-
Tep

8:33 - 8:55

Tep-
Kru

9:03 - 9:54

Kru-Duc

10:05 - 10:55

Duc-Kru

11:03 - 11:26

Kru-
Tep

11:33 - 12:00

Tep-
Dub

12:01 - 12:24

Dub-
Tep

12:33 - 12:55

Tep-
Kru

13:03 - 13:54

Kru-Duc

14:05 - 14:55

Duc-Kru

15:03 - 15:26

Kru-
Tep

15:33 - 16:00

Tep-
Dub

16:01 - 16:24

Dub-
Tep

16:33 - 16:55

Tep-
Kru

17:03 - 17:54

Kru-Duc

18:05 - 18:55

Duc-Kru

19:03 - 19:26

Kru-
Tep

20:33 - 20:55

Tep-
Kru

21:03 - 21:26

Kru-
Tep

21:27 - 21:54

Tep-
Kru

21:55 - 22:17

Kru-
Tep

22:43 - 23:03

Tep
-



484/1332

487/1334

487/1337

490/1333

802/1392

803/1393

Vysvětlivky: 

*Chl Chlumec *Kru Krupka,Soběchleby *Ose Osek,sídliště *Tep Teplice,Hlavní nádraží

*Dub Dubí,Krušnohorská *Kru Krupka,Unčín,U Lípy *Pro Proboštov

*Dub Dubí,lázně *Kru Krupka,muzeum *Pro Proboštov,Přítkov

*Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Kru Krupka,prům.zóna III *Rty Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

*Kru Krupka,Fojtovice *Mod Modlany *Tep Teplice,Benešovo náměstí

* automaticky doplněná zkratka

8:20 - 8:43

Kru-
Tep

9:14 - 9:50

Tep-
Kru

10:06 - 10:43

Kru-Tep

11:14 - 11:50

Tep-
Kru

12:06 - 12:43

Kru-Tep

13:14 - 13:50

Tep-
Kru

14:06 - 14:43

Kru-Tep

15:14 - 15:50

Tep-
Kru

16:06 - 16:43

Kru-Tep

17:14 - 17:50

Tep-
Kru

18:06 - 18:43

Kru-Tep

19:05 - 19:27

Tep-
Kru R

19:35 - 19:58

Kru-
Tep R

20:02 - 20:18

Te
p-

20:38 - 20:55

Du
b- R

21:01 - 21:23

Tep-
Kru

5:11 - 5:42

Chl-
Tep

6:05 - 6:30

Tep-
Kru

6:35 - 6:58

Kru-
Tep R

7:02 - 7:18

Te
p-

7:40 - 7:57

Du
b-

8:02 - 8:18

Te
p-

8:41 - 9:10

Dub-
Mod R

9:42 - 9:54

Te
p-

10:03 - 10:15

Pr
o- R

10:43 - 11:18

Mod-
Dub

11:40 - 11:57

Du
b-

12:02 - 12:18

Te
p-

12:41 - 13:10

Dub-
Mod R

13:42 - 13:54

Te
p-

14:03 - 14:15

Pr
o- R

14:43 - 15:18

Mod-
Dub

15:40 - 15:57

Du
b-

16:02 - 16:18

Te
p-

16:41 - 17:10

Dub-
Mod R

17:42 - 17:54

Te
p-

18:03 - 18:45

Pro-Kos

19:11 - 19:54

Kos-Pro

20:03 - 20:15

Pr
o-

20:42 - 20:55

Te
p-

21:02 - 21:35

Pro-
Rty

22:12 - 22:28

Rty
-

22:44 - 22:58

Te
p-

7:30 - 7:44

Kr
u-

15:30 - 15:44

Kr
u-

18:31 - 18:43

Te
p-

19:30 - 19:44

Kr
u-

4:10 - 4:34

Kru-
Tep R

4:58 - 5:11

D
ub

5:18 - 5:31

Te
p-

5:41 - 5:58

Du
b-

6:02 - 6:18

Te
p-

6:41 - 7:16

Dub-
Mod

8:49 - 9:18

Mod-
Dub

9:40 - 9:57

Du
b-

10:02 - 10:18

Te
p-

10:41 - 11:16

Dub-
Mod

12:49 - 13:18

Mod-
Dub

13:40 - 13:57

Du
b-

14:02 - 14:18

Te
p-

14:41 - 15:16

Dub-
Mod

16:49 - 17:18

Mod-
Dub

17:40 - 17:57

Du
b-

18:02 - 18:18

Te
p-

18:41 - 19:16

Dub-
Mod

20:35 - 21:04

Mod-
Dub

21:07 - 21:24

Du
b-

21:57 - 22:17

Tep
-

22:19 - 22:39

Dub
-

22:44 - 23:04

Tep
- R

23:45 - 0:07

Tep-
Kru

0:01 - 0:25

Tep-
Dub

0:31 - 1:12

Dub-Kru

1:13 - 1:44

Kru-
Dub

1:54 - 2:35

Dub-Kru

2:36 - 3:07

Kru-
Dub

3:45 - 4:05

Dub
-

0:00 - 0:26

Tep-
Ose

0:26 - 0:51

Ose-
Tep

1:23 - 1:49

Tep-
Ose

1:49 - 2:14

Ose-
Tep

2:46 - 3:12

Tep-
Ose

3:41 - 4:06

Ose-
Tep



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 252 1 764,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 252 5 796,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 252 5 544,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 252 4 536,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 252 8 064,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 196 5 488,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 252 2 268,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 56 1 344,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 252 2 772,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 252 1 512,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 252 3 780,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 252 4 536,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 252 4 032,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 252 2 016,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 252 2 772,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 252 5 292,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 252 5 040,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 252 5 544,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 252 2 016,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 252 5 292,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 252 4 032,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 252 4 788,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 252 4 536,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 252 4 788,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 252 5 544,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 252 4 536,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 252 3 024,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 252 3 780,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 252 5 292,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 252 3 024,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 252 5 292,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 252 3 780,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 252 3 276,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 252 5 292,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 252 5 544,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 252 5 292,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 252 5 292,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 252 3 024,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 252 3 276,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 252 2 520,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 252 5 040,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 252 1 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 252 1 764,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 252 3 276,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 252 1 512,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 252 2 520,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 252 1 008,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 252 3 528,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 114 1 710,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 114 2 394,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 114 2 394,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 114 1 596,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 114 2 280,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 114 1 140,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 114 570,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 114 798,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 114 684,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 114 456,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 196 1 372,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 252 3 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 252 2 268,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 252 1 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 252 2 016,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 252 2 268,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 252 1 512,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 252 2 016,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 252 1 512,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 252 5 040,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 252 2 268,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 252 4 788,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 252 2 268,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 252 2 016,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 252 2 268,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 252 1 764,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 252 2 016,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 114 2 280,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 114 2 166,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 114 912,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 114 1 026,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 114 798,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 252 4 284,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 252 2 268,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 252 3 780,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 252 3 780,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 252 4 032,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 252 3 780,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 252 4 284,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 252 2 772,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 252 2 268,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 252 4 284,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 252 3 780,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 252 2 268,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 16,0 252 4 032,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,0 252 4 284,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 252 3 780,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 114 1 140,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 114 1 710,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 114 1 824,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,0 114 1 140,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 10,0 114 1 140,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 252 2 268,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 252 2 268,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 252 5 544,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 252 5 292,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 252 2 268,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 252 2 268,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 252 2 016,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 252 5 796,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 252 4 284,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 252 4 032,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 252 3 780,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 252 3 528,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 252 1 008,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 252 2 520,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 114 1 824,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 114 2 622,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 114 912,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 114 1 938,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 114 1 710,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 114 1 140,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 114 1 140,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 114 1 140,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,0 114 1 140,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 6,0 114 684,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 5,0 114 570,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 6,0 114 684,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 6,0 114 684,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 252 2 016,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 252 2 016,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 252 3 276,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 114 1 482,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 114 1 482,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 252 4 536,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 252 2 268,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 252 2 016,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 252 2 268,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 252 4 788,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 252 2 268,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 114 798,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 114 2 052,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 114 2 052,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 114 1 140,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 114 1 026,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,0 114 912,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 114 912,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,0 113 2 825,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,7 139 3 572,30 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 252 4 032,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 252 4 032,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,0 50 1 250,00 do 11.6.2016

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,7 64 1 644,80 od 12.6.2016 prodl.Moldava

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 252 504,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 252 2 520,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 252 2 016,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 252 1 512,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 252 1 512,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 252 1 512,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 114 1 140,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 114 1 140,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 196 784,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 196 1 176,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 196 1 372,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 252 2 772,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 252 2 772,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 252 4 284,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 252 5 292,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 252 2 772,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 252 2 772,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,0 1 11,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 21,0 1 21,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 114 1 938,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 114 2 394,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 114 1 938,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 114 2 394,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 114 1 254,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 10,0 2 20,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 21,0 2 42,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 10,0 1 10,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 11,0 2 22,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 21,0 1 21,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 252 3 780,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 252 3 780,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 252 3 780,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 252 3 780,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 108 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 114 1 710,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 158 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 160 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 162 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 164 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 166 15,0 1 15,00

Celkem za oblast 1 168 783,80

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 168 783,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,31 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 9,22 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 16,75 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 56421,8 Kč 520209,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 27561729,22

 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 253 1 771,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 253 5 819,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 253 8 096,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 201 5 628,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 52 1 248,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 253 1 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 253 1 265,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 253 1 771,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 253 1 518,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 253 3 542,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 113 1 695,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 113 2 373,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 113 1 130,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 113 791,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 113 452,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 201 1 407,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 253 3 036,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 253 1 265,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 253 1 771,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 113 791,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 253 2 783,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 253 5 819,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 253 4 301,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 253 4 048,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 253 3 795,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 253 3 542,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 253 2 530,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 113 1 808,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 113 2 599,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 113 1 921,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 113 1 695,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 5,0 113 565,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 6,0 113 678,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 113 1 469,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 113 791,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 113 2 034,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 113 904,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,7 113 2 904,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 253 506,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 253 2 024,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 113 1 130,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 201 804,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 201 1 206,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 201 1 407,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 253 4 301,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,0 1 11,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 10,0 2 20,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 21,0 2 42,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 10,0 1 10,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 11,0 2 22,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 21,0 1 21,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 108 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 158 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 160 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 162 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 164 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 166 15,0 1 15,00

Celkem za oblast 1 171 974,60

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 171 974,60
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,31 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 9,22 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 16,75 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 59612,6 Kč 549628,17
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 27591148,39

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501


Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 25,16 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,07 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,60 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 25,16 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015 10,07 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 17,60 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 24,31 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016   9,22 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 16,75 Kč 

 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 14/SML0299 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 5  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

ÚSTECKO 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  

BusLine a.s., 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:    283 60 010 
DIČ: CZ 283 60 010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové sp. zn. B 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 7. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 62 k usnesení č. 251/108R/2016



 

strana 2 / 3 

zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 
č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 2. 2. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 2. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 19. 2. 2016 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech okolností 
uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 odst. 5 
Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) 
průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) 
spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 výpočet 
upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy č. 7 
Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok přezkoumal a 
schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 5 
Smlouvy. 

Článek 1 

 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 23,87 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,04 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 16,45 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu cen pro 
rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 5 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 5 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož textová 
část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto dodatku (A) 
potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím 
e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s tím, že toto úplné znění nové přílohy 
č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v elektronické podobě s uznávaným 
elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří 
ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních podmínek 
v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

 



 

strana 3 / 3 

Článek 2 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. XX/XXR/2016 
ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ………………..  dne……………. 

 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………. 

 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………. 

 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

Jakub Vysko čil 

 statutární ředitel 

      společnosti BusLine a.s. 

  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D5-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,0 252 2 772,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,0 252 10 584,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 12,0 252 3 024,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 12,0 252 3 024,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,0 252 2 772,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,0 252 2 772,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,0 114 3 192,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 11,0 114 1 254,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 28,0 114 3 192,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,0 114 3 192,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 24,0 252 6 048,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 38,0 252 9 576,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 35,0 252 8 820,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 44,0 252 11 088,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 24,0 252 6 048,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 106 26,0 196 5 096,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 9,0 196 1 764,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 38,0 252 9 576,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 18,0 252 4 536,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 17,0 252 4 284,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 33,0 252 8 316,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 26,0 252 6 552,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 39,0 252 9 828,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 33,0 252 8 316,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 39,0 252 9 828,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,0 56 1 232,00 prázdninový spoj

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 44,0 252 11 088,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 36,0 252 9 072,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 33,0 252 8 316,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 36,0 252 9 072,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 39,0 252 9 828,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 41,0 252 10 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 38,0 252 9 576,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 33,0 252 8 316,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 39,0 252 9 828,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 35,0 252 8 820,00

 



D5-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 18,0 252 4 536,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 35,0 252 8 820,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 18,0 252 4 536,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 130 6,0 252 1 512,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 30,0 252 7 560,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,0 252 3 528,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 14,0 196 2 744,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 36,0 114 4 104,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 32,0 114 3 648,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 32,0 114 3 648,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 17,0 29 493,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 19,0 29 551,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 30,0 114 3 420,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 30,0 114 3 420,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 54,0 252 13 608,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 30,0 252 7 560,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 26,0 210 5 460,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 14,0 210 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 54,0 252 13 608,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 107 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 108 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 14,0 210 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 15,0 210 3 150,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 54,0 252 13 608,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 32,0 210 6 720,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 15,0 210 3 150,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 8,0 252 2 016,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 56,0 252 14 112,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 54,0 252 13 608,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 31,0 252 7 812,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 52,0 252 13 104,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 8,0 252 2 016,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 54,0 252 13 608,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,0 252 2 016,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 55,0 252 13 860,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 55,0 252 13 860,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 52,0 252 13 104,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 150 8,0 252 2 016,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 152 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 153 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 154 34,0 252 8 568,00

 



D5-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 34,0 252 8 568,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 156 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 157 14,0 252 3 528,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 158 6,0 196 1 176,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 159 6,0 196 1 176,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 160 24,0 196 4 704,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 161 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 40,0 114 4 560,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 42,0 114 4 788,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,0 114 1 596,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 32,0 252 8 064,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 39,0 252 9 828,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 32,0 252 8 064,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 40,0 252 10 080,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,0 252 5 292,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 21,0 252 5 292,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 42,0 252 10 584,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,0 252 8 820,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 35,0 252 8 820,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 21,0 252 5 292,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 19,0 252 4 788,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 41,0 252 10 332,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 39,0 252 9 828,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,0 252 8 820,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 40,0 252 10 080,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 35,0 252 8 820,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 39,0 252 9 828,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 43,0 252 10 836,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 40,0 252 10 080,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 31,0 252 7 812,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 39,0 252 9 828,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,0 252 7 812,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 32,0 252 8 064,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,0 252 4 788,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 35,0 252 8 820,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 31,0 252 7 812,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 32,0 252 8 064,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 26,0 252 6 552,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 16,0 252 4 032,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 32,0 114 3 648,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 18,0 114 2 052,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 39,0 114 4 446,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,0 114 3 534,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 37,0 114 4 218,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,0 114 3 534,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 32,0 114 3 648,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 15,0 114 1 710,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 252 3 276,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,0 252 5 040,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 252 3 276,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,0 252 5 040,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,0 252 2 268,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,0 252 2 268,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 25,0 252 6 300,00

 



D5-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 25,0 252 6 300,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 25,0 252 6 300,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 27,0 252 6 804,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 25,0 252 6 300,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 27,0 252 6 804,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 23,0 252 5 796,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 27,0 252 6 804,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 25,0 252 6 300,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 27,0 252 6 804,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 23,0 252 5 796,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 13,0 252 3 276,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,0 252 2 268,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,0 252 4 032,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 18,0 252 4 536,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 7,0 114 798,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 7,0 114 798,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 5,0 114 570,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,0 252 4 788,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,0 196 4 508,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,0 252 4 032,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,0 196 4 508,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 11,0 252 2 772,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,0 252 4 032,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 11,0 252 2 772,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,0 196 4 508,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,0 252 4 788,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,0 196 4 508,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,0 252 4 788,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,0 252 3 528,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,0 252 4 284,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 7,0 252 1 764,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,0 252 4 284,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,0 252 1 764,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 14,0 252 3 528,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,0 252 3 780,00

 



D5-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,0 114 2 052,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,0 252 4 284,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 21,0 252 5 292,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 20,0 196 3 920,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 22,0 252 5 544,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,0 196 2 548,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,0 252 5 040,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,0 252 5 040,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 23,0 252 5 796,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,0 252 4 284,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,0 252 4 284,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,0 252 4 284,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,0 252 4 284,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 21,0 114 2 394,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 18,0 114 2 052,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 18,0 114 2 052,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,0 252 3 780,00

 



D5-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,0 114 1 596,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,0 114 1 140,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,0 114 1 596,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,0 114 1 596,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,0 114 1 596,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,0 114 1 596,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,0 114 1 596,00
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,0 196 1 372,00 školní

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,0 196 1 372,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 17,0 252 4 284,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 17,0 252 4 284,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 17,0 252 4 284,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 17,0 252 4 284,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,0 114 1 482,00

Celkem za oblast 2 260 630,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2260630,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2221818,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,87 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,45 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 38812 Kč 350860,48
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 53385656,14

 



D5-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,0 253 2 783,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,0 253 10 626,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 12,0 253 3 036,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 12,0 253 3 036,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,0 253 2 783,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,0 253 2 783,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,0 113 3 164,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 11,0 113 1 243,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 28,0 113 3 164,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,0 113 3 164,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 24,0 253 6 072,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 38,0 253 9 614,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 35,0 253 8 855,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 44,0 253 11 132,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 24,0 253 6 072,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 106 26,0 201 5 226,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 9,0 201 1 809,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 38,0 253 9 614,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 18,0 253 4 554,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 17,0 253 4 301,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 26,0 253 6 578,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,0 56 1 232,00 prázdninový spoj

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 44,0 253 11 132,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 36,0 253 9 108,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 36,0 253 9 108,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 41,0 253 10 373,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 38,0 253 9 614,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 35,0 253 8 855,00

 



D5-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 18,0 253 4 554,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 35,0 253 8 855,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 18,0 253 4 554,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 130 6,0 253 1 518,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 30,0 253 7 590,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,0 253 3 542,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 14,0 201 2 814,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 36,0 113 4 068,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 32,0 113 3 616,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 32,0 113 3 616,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 17,0 29 493,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 19,0 29 551,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 30,0 113 3 390,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 30,0 113 3 390,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 30,0 253 7 590,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 26,0 210 5 460,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 14,0 210 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 107 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 108 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 14,0 210 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 15,0 210 3 150,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 32,0 210 6 720,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 15,0 210 3 150,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 56,0 253 14 168,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 31,0 253 7 843,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 52,0 253 13 156,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 55,0 253 13 915,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 55,0 253 13 915,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 52,0 253 13 156,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 150 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 152 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 153 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 154 34,0 253 8 602,00

 



D5-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 34,0 253 8 602,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 156 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 157 14,0 253 3 542,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 158 6,0 201 1 206,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 159 6,0 201 1 206,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 160 24,0 201 4 824,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 161 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 40,0 113 4 520,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 42,0 113 4 746,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,0 113 1 582,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 32,0 253 8 096,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 32,0 253 8 096,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 40,0 253 10 120,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,0 253 5 313,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 21,0 253 5 313,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 42,0 253 10 626,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 21,0 253 5 313,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 19,0 253 4 807,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 41,0 253 10 373,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 40,0 253 10 120,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 43,0 253 10 879,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 40,0 253 10 120,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 31,0 253 7 843,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,0 253 7 843,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 32,0 253 8 096,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,0 253 4 807,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 31,0 253 7 843,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 32,0 253 8 096,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 26,0 253 6 578,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 16,0 253 4 048,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 32,0 113 3 616,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 18,0 113 2 034,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 39,0 113 4 407,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,0 113 3 503,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 37,0 113 4 181,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,0 113 3 503,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 32,0 113 3 616,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 15,0 113 1 695,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 253 3 289,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,0 253 5 060,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 253 3 289,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,0 253 5 060,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,0 253 2 277,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,0 253 2 277,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 25,0 253 6 325,00

 



D5-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 25,0 253 6 325,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 25,0 253 6 325,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 27,0 253 6 831,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 25,0 253 6 325,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 27,0 253 6 831,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 23,0 253 5 819,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 27,0 253 6 831,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 25,0 253 6 325,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 27,0 253 6 831,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 23,0 253 5 819,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 13,0 253 3 289,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,0 253 2 277,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,0 253 4 048,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 18,0 253 4 554,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 7,0 113 791,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 7,0 113 791,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 5,0 113 565,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,0 253 4 807,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,0 253 4 048,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 11,0 253 2 783,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,0 253 4 048,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 11,0 253 2 783,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,0 253 4 807,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,0 253 4 807,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,0 253 3 542,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,0 253 4 301,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 7,0 253 1 771,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,0 253 4 301,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,0 253 1 771,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 14,0 253 3 542,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,0 253 3 795,00

 



D5-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,0 113 2 034,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 21,0 253 5 313,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 20,0 201 4 020,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 22,0 253 5 566,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,0 201 2 613,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,0 253 5 060,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,0 253 5 060,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 23,0 253 5 819,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 21,0 113 2 373,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 18,0 113 2 034,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 18,0 113 2 034,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,0 253 3 795,00

 



D5-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,0 113 1 582,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,0 113 1 130,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,0 113 1 582,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,0 113 1 582,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,0 113 1 582,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,0 113 1 582,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,0 113 1 582,00
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,0 201 1 407,00 školní

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,0 201 1 407,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,0 113 1 469,00

Celkem za oblast 2 264 816,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2264816,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2221818,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,87 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,45 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 42998 Kč 388701,92
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 53423497,58

prům.proběh (rok) 107 848

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 



Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 



Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2016 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 24,72 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015)   9,89 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,30 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 24,72 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015   9,89 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 17,30 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 23,87 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016   9,04 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 16,45 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0056 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
VEJPRTSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ 28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 63 k usnesení č. 251/108R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 13. 1. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 23. 12. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. 

 
2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 

měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 30. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 5 
Smlouvy:  

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 22,89 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 8,65 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 15,76 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 5 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 5 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí s 



 strana 3 / 3 

tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Dodatek č. 5 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,0 252 6 552,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 24,0 252 6 048,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,0 252 6 552,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,0 252 6 048,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,0 252 6 048,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 24,0 252 6 048,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 24,0 252 6 048,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,0 62 1 178,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 17,0 62 1 054,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,0 252 4 284,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,0 114 2 508,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 151 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 152 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 153 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 154 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 155 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 156 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 157 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 158 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 159 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 160 13,0 114 1 482,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 151 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 152 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 153 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 154 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 151 61,0 36 2 196,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 152 4,0 36 144,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 153 4,0 36 144,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 154 4,0 36 144,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 155 4,0 36 144,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 156 61,0 36 2 196,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,0 252 8 820,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,0 252 8 820,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 10,0 252 2 520,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 43,0 252 10 836,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,0 252 8 820,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 10,0 252 2 520,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 41,0 252 10 332,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 41,0 252 10 332,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,0 252 9 324,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,0 252 8 820,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 41,0 252 10 332,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,0 252 8 820,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,0 252 10 080,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,0 196 4 312,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,0 56 784,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 16,0 56 896,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 24,0 196 4 704,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 40,0 252 10 080,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,0 252 10 080,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,0 252 10 080,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 46,0 252 11 592,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,0 252 10 080,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,0 252 3 528,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 46,0 114 5 244,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,0 252 2 268,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,0 196 1 764,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,0 252 2 016,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,0 252 2 268,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,0 252 2 268,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,0 252 2 268,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,0 252 2 268,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 28,0 252 7 056,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,0 252 2 268,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 28,0 252 7 056,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,0 252 9 072,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 28,0 252 7 056,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,0 252 2 268,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 28,0 252 7 056,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,0 114 4 104,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,0 114 4 104,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,0 114 1 026,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,0 252 3 024,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 25,0 252 6 300,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,0 252 5 796,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,0 252 5 292,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 25,0 252 6 300,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,0 252 5 796,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,0 252 3 024,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,0 196 1 960,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 21,0 252 5 292,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 18,0 252 4 536,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,0 252 2 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,0 252 2 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 18,0 252 4 536,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,0 252 2 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,0 252 2 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 21,0 252 5 292,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,0 252 5 796,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 8,0 252 2 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,0 252 2 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 18,0 252 4 536,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 8,0 252 2 016,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 21,0 252 5 292,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,0 252 5 796,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,0 252 5 796,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 25,0 252 6 300,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 25,0 252 6 300,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,0 252 5 796,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,0 252 2 772,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 18,0 252 4 536,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,0 252 2 772,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 25,0 252 6 300,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,0 252 2 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,0 252 2 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 24,0 252 6 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 22,0 252 5 544,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,0 114 2 622,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,0 114 2 622,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 17,0 114 1 938,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,0 114 2 622,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,0 114 2 622,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 17,0 114 1 938,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 16,0 114 1 824,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 18,0 114 2 052,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,0 62 744,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,0 114 1 140,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,0 52 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,0 114 1 140,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 5,0 252 1 260,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 12,0 252 3 024,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 12,0 252 3 024,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 12,0 252 3 024,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 5,0 252 1 260,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 5,0 252 1 260,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 101 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 102 13,0 252 3 276,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 103 15,0 252 3 780,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 104 15,0 252 3 780,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 105 15,0 252 3 780,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 106 15,0 252 3 780,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 107 16,0 252 4 032,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 108 16,0 252 4 032,00

Celkem za oblast 1 098 818,00
621 646,00

podklad pro výpo čet kompenzace 454 396,00
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1098818,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1074083,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,89 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,76 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 24735 Kč 213957,75
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 24799717,62

skutečnost
poměr dle smlouvy

 



Dodatek č. 5 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,0 253 6 578,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,0 253 6 578,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,0 62 1 178,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 17,0 62 1 054,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,0 253 4 301,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 151 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 152 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 153 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 154 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 155 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 156 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 157 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 158 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 159 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 160 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 151 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 152 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 153 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 154 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 151 61,0 39 2 379,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 152 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 153 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 154 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 155 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 156 61,0 39 2 379,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 43,0 253 10 879,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 41,0 253 10 373,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 41,0 253 10 373,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,0 253 9 361,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 41,0 253 10 373,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,0 253 10 120,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,0 201 4 422,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,0 52 728,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 16,0 52 832,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 24,0 201 4 824,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 46,0 253 11 638,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 46,0 113 5 198,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,0 201 1 809,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,0 253 2 024,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,0 113 4 068,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,0 201 2 010,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 8,0 253 2 024,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 8,0 253 2 024,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,0 253 2 783,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,0 253 2 783,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 17,0 113 1 921,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 17,0 113 1 921,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,0 62 744,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,0 113 1 130,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,0 52 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,0 113 1 130,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 5,0 253 1 265,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 5,0 253 1 265,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 5,0 253 1 265,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 101 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 102 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 103 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 104 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 105 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 106 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 107 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 108 16,0 253 4 048,00

Celkem za oblast 1 101 282,00
621 948,00

podklad pro výpo čet kompenzace 456 700,00
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1101282,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1074083,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,89 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,76 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 27199 Kč 235271,35
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 24821031,22

skutečnost
poměr dle smlouvy

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501


Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 23,74 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015)   9,50 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 16,61 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2015 23,74 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2015   9,50 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2015 16,61 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 36,31 -1,1236 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 22,89 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016   8,65 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 15,76 Kč 

 



Krajský úřad / Regional Authority 

strana 1 page 1 
 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  Grantor´s contract number:  
Číslo smlouvy u příjemce:  Beneficiary´s contract number:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ 
DOTACE 

CONTRACT OF PROVISION/AWARD OF 
NON-INVESTMENT GRANT 

uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“) 

entered into in accordance with the provision of 
Sec.10a of Act No 250/2000 Sb., (Coll.), on 

budgetary rules of territorial budgets, as amended by 
subsequent regulations (hereinafter referred to as 

"Act No 250/2000 Sb. (Coll.)“) 

  

Smluvní strany Contracting parties 
  

Poskytovatel Grantor 
Ústecký kraj Ústí nad Labem/Ústecký Region 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 

Ústí nad Labem 
Registered office: Velká Hradební 3118/48, 400 02 

Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, 

hejtmanem Ústeckého kraje 
Represented by: Oldřich Bubeníček, Chief 

Executive Officer /=Governor/ of 
the Ústí nad Labem Region 

Kontaktní osoba Veronika Křížová Dvořáčková Contact person:  Veronika Křížová Dvořáčková 
E-mail/telefon: dvorackova.v@kr-ustecky.cz / 475 

657 531 
E-mail/telephone: dvorackova.v@kr-ustecky.cz / 475 

657 531 
IČ: 70892156 (Company) Identification number: 70892156 
DIČ: CZ70892156 Tax identification No.: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. Bank details: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1225172/0800  account number: 1225172/0800 
  
(dále jen „poskytovatel“) (hereinafter referred to as the "Grantor") 
  
a and 
  
Příjemce  Beneficiary  
FIA – Fédération Internationale de l‘Automobile FIA – Fédération Internationale de l‘Automobile 
Sídlo: 8 place de la Concorde, Paříž, 75008, 
Francouzská republika  

Registered office: 8 place de la Concorde, Paris, 
75008, French Republic  

Zastoupený:  Mr.Thierry Willemarck, FIA Region I 
President 

Represented by:  Mr.Thierry Willemarck, FIA Region I 
President 

Kontaktní osoba: Mrs.Jitka Madrova Contact person: Mrs.Jitka Madrova 
E-mail/telefon:  +420 737 234 899  E-mail/telephone:  +420 737 234 899  
VAT: FR21784354128 (není plátce DPH) VAT: FR21784354128 (not a holder of a VAT 

number) 
Bank. spojení: Crédit du Nord  Bank details: Crédit du Nord  
IBAN: FR7630076020202536800020034 IBAN: FR7630076020202536800020034 
SWIFT code: NORDFRPP   SWIFT code: NORDFRPP   
  
 (dále jen „příjemce“)  (hereinafter referred to as the "Beneficiary") 
  

  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 64 k usnesení č. 253/108R/2016



 

strana 2 page 2 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto conclude on the below-mentioned day, month, and 
year the following 

  

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ 
DOTACE 

CONTRACT OF PROVISION/AWARD OF 
NON-INVESTMENT GRANT 

  
(dále jen „smlouva“) (hereinafter referred to as the "Contract") 

  
Článek I. Article I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace Subject-matter of the contract, purpose and 
amount of the grant 

  

1. Poskytovatel v souladu s usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. ….. ze 
dne 25. 4. 2016 poskytuje příjemci ze svého 
rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 35. 642 € 
(slovy: Třicetpěttisícšestsetčtyřicetdva eur), která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, že 
ji příjemce stanoveným způsobem použije 
nejpozději do 15. 11. 2016. 

1.  Grantor - in accordance with the resolution of the 
Council of the Ústí nad Labem Region………… no. 
….. of 25. 4. 2016 - provides the Beneficiary from 
its budget with a non-investment grant in the 
amount of 35,642 € (in words: thirty-five thousand 
six hundred and forty-two euros) which will be 
transferred by account transfer to the account of 
the Beneficiary stated in the heading of this 
contract provided that that the Beneficiary shall 
use it in a prescribed manner not later than 15. 
11. 2016. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o 
poskytnutí dotace ze dne 16. 2. 2016 

2.  The grant is provided on the basis of an 
application for provision of a grant of 16. 2. 2016 

3.  Dotace je poskytnuta na realizaci projektu ETEC – 
Evropská soutěž dopravní výchovy.  

4.  Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve 
smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu 
čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

3.  The grant is provided for the implementation of the 
ETEC project – European Traffic Education 
Contest.  

4.  The grant does not accomplish elements of public 
aid within the meaning of article 107 of the Treaty 
on the functioning of the European Union. The 
grant is a compatible aid within the meaning of 
article 107 of the Treaty on the functioning of 
the European Union. 

 3.  
Článek II. Article II 

Podmínky použití dotace, 
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 

Conditions of use of the grant, 
period within which the purpose is to be 

achieved, 
mode of provision of the grant 

  

1. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I. bod 1.) a 
lze ji použít pouze na úhradu uznatelných nákladů 
přímo souvisejících s realizací projektu, dle 
rozpočtu, který je součástí žádosti o dotaci, a 
vzniklých v době od 16. 2. 2016 do 15. 11. 2016. 

1.  The grant is provided for a certain purpose (see 
article I cl. 1) and it may be used only for payment 
of eligible costs directly related to the project 
implementation, according to the budget which is 
part of the application for the grant, and incurred 
from 16. 2. 2016 to 15. 11. 2016. 

2. Termínem ukončení realizace projektu je 15. 11. 
2016. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

2.  Date of the end of the project implementation is 15. 
11. 2016. This date is set as an indicator which is 
binding upon the Beneficiary. 

3. Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který 
splňuje všechny následující podmínky: 

3.  Eligible cost being necessary cost which fulfils all 
the following conditions: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a 
hospodárnosti, 

- complies with principles of efficiency, 
effectiveness and economics, 

- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním - was incurred by the Beneficiary in direct 



 

strana 3 page 3 
 

projektu ve schváleném období realizace, connection with the carrying out of the project in 
the approved period of implementation, 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví 
příjemce na jeho účetních dokladech, je 
identifikovatelný, ověřitelný a podložený 
prvotními podpůrnými doklady. 

- was actually expended and registered in the 
accounting system of the Beneficiary in his 
accounting documents, it is identifiable, 
verifiable, and substantiated by initial 
supporting documents. 

  
4.  Neuznatelný náklad je náklad na: 4.  Non-eligible cost being the cost of:: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého 
finančního majetku, 

- acquisition of financial fixed assets and short-
term investments, 

- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, - interest, penalty, fines and other sanctions, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, - measures for possible future losses or debts, 
- nákupy pozemků a budov, -  of land and buildings, 
- ztráty z devizových kurzů, - losses on exchange rates, 
- nájemné s následnou koupí (leasing). - rental with subsequent purchase (leasing). 

  
5.  Dotace bude poskytnuta  5. The grant will be provided  

- jednorázově bankovním převodem na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy 

- in a single payment by bank transfer to the 
account of the Beneficiary stated in the heading 
of this contract 

- do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. - within 30 days from the conclusion of this 
contract. 

 -  
Článek III. - Article III. 

Práva a povinnosti příjemce Rights and duties of the Beneficiary 
  

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této 
souvislosti se zavazuje: 

Beneficiary declares that he accepts the grant and 
undertakes in this respect: 

1.  Použít dotaci za účelem realizace předloženého 
projektu, pro který byla dotace poskytnuta, a 
v souladu s podmínkami sjednanými v této 
smlouvě.  

1.  to use the grant for the purpose of the 
implementation of the submitted project for which 
the grant was provided, and in accordance with 
conditions agreed herein;  

2.  Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  2.  not to transfer the grant to any other entity;  
3.  Odpovídat za hospodárné použití přidělených 

prostředků a jejich řádné a oddělené sledování 
v účetnictví, a to jak z hlediska poskytnuté výše 
dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu. 

3.  to be liable for economic use of the means 
awarded and for their due and separate 
registration in the accounting system, both from 
the viewpoint of the amount of the grant provided, 
and from the viewpoint of costs of the whole 
project; 

4.  Označovat originály účetních dokladů informací o 
tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým 
krajem. 

4.  to designate originals of accounting documents 
with information that the project is co-funded by 
the Ústí nad Labem Region; 

5.  Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu 
o použití poskytnuté dotace, a to do 15. 12. 2016. 
Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen 
předložit finanční vypořádání dotace.  

5.  to hand over a written final report to the Grantor of 
the use of the grant provided by 15. 12. 2016. 
Along with the final report, the Beneficiary shall 
submit financial settlement of the grant.  

  

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: I. Final report must contain: 
- označení příjemce, - designation of the Beneficiary, 
- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 

1. straně smlouvy, 
- Grantor´s contract number stated on page 

1 of the contract, 
- popis realizace projektu, - description of the project implementation, 
- kvalitativní a kvantitativní výstupy 

projektu, 
- qualitative and quantitative project outputs, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, - project´s contribution to target groups, 
- celkové zhodnocení projektu, - overall assessment of the project, 
- finanční vypořádání dotace,  - financial settlement of the grant,  

  



 

strana 4 page 4 
 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o 
čerpání a použití poskytnuté dotace) musí 
obsahovat: 

II. Financial settlement of the grant (overview of 
drawdown and use of the grant provided) 
must contain: 

- přehled všech nákladů a výnosů 
projektu, 

- overview of all project costs and revenues, 

- přehled nákladů projektu hrazených 
z dotace, 

- overview of project costs paid from the 
grant, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků 
do rozpočtu poskytovatele,  

- overview of reimbursement of unused 
means to the grantor´s budget,  

- výpis z  účetnictví - extract from accounts 
  

6.  Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele 
provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této 
souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní 
evidence. Umožnit provádět kontrolu jak 
v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 

6.  To allow workers authorized by the grantor to 
carry out checks of the spending and use of the 
means of the grant in relation to the budget of the 
project and in this respect to enable them to 
inspect accountancy books. To enable to carry 
out checks in the course of the project 
implementation as well as after the end thereof. 

7.  Neprodleně písemně informovat, nejpozději však 
do 7 dnů, odbor DS Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o všech změnách týkajících se tohoto 
smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce 
nebo podpořeného projektu. 

7.  To immediately inform in writing - however, within 
7 days at the latest - Department for Transport 
and Road Management (DS) of the Ústí nad 
Labem Regional Authority of all changes relating 
to this contractual relation, including identification 
of the Beneficiary or the project supported. 

8.  Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet 
poskytovatele, z něhož mu byla poskytnuta 
v případě, že skutečně vynaložené náklady 
budou nižší než náklady uvedené v plánovaném 
nákladovém rozpočtu, současně s předložením 
závěrečné zprávy. 

8.  To reimburse the unused amount of the grant to 
the Grantor´s account from which it was provided 
to him in case that the actual costs incurred are 
lower than the costs stated in the planned 
expense budget, and at the same time, to submit 
the final report. 

9.  Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet 
poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt 
neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů 
ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, 
současně písemně informovat poskytovatele o 
vrácení dotace. 

9.  To reimburse the grant provided to the Grantor´s 
account from which the grant for the project 
implementation was provided in case that the 
project has not been implemented not later than 
7 calendar days from the day he has learnt of 
such a fact, and at the same time, to inform the 
grantor in writing of reimbursement of the grant. 

10.  Respektovat závěry kontroly provedené 
v souladu s bodem 6. tohoto článku. Zadávat 
veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 
2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti 
s čerpáním dotace veškeré další obecně 
závazné právní předpisy.  

10.  To respect conclusions of checks carried out in 
accordance with cl. 6. of this article. To award 
public contracts in accordance with Act No 
137/2006 Sb. (Coll.), on public contracts, as 
amended by subsequent regulations, if the 
Beneficiary has become a subsidized contracting 
entity within the meaning of the provision of Sec. 
2 subsec. 3 of this Law, and to comply - in 
connection with the use of the grant - with other 
generally binding legal regulations.  

11.  Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen 
zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci 
nebo přeměně bylo přijato až po předchozím 
souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen 
poskytovateli poskytnout veškeré informace o 
záměru likvidace nebo přeměny, které mohou 
podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a 
účel poskytnuté dotace. 

11.  If the Beneficiary is a legal entity, he must ensure 
that any decision on his liquidation or 
reconstruction is adopted after a prior consent of 
the Grantor. The Beneficiary must provide the 
Grantor with all the information about the intent 
of liquidation or reconstruction which may - in the 
opinion of the grantor - influence conditions and 
purpose of the grant provided. 

12.  Příjemce je povinen s poskytovatelem 
spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a 
Evropské komisi. 

12.  The Beneficiary is obligated to cooperate with the 
Grantor in performing his duty towards the Office 
for the Protection of Competition and the 
European Commission. 



 

strana 5 page 5 
 

  
Článek IV. Article IV. 

Porušení rozpočtové kázně Violation of budgetary discipline 
  

1. Porušením rozpočtové kázně je každé 
neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 
až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, že se 
příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou 
dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 
zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen 
odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve 
výši stanovené platnými právními předpisy a touto 
smlouvou. 

1.  Violation of budgetary discipline is every 
unauthorized use or retention of pecuniary means 
provided as a grant (Sec. 22 subsec. 1 to 3 of Act 
No 250/2000 Sb. (Coll.)). In case that the 
Beneficiary commits a breach of budgetary 
discipline by using or retaining without 
authorization the grant provided, the Grantor shall 
proceed pursuant to Sec. 22 of Act No 250/2000 
Sb. (Coll.) and the Beneficiary shall be imposed a 
payment including a late payment fee with respect 
to such payment in the amount laid down in valid 
legal regulations and this contract. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu 
včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání 
nebo závěrečná zpráva nebudou obsahovat 
všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí 
se příjemce porušení rozpočtové kázně až v 
případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí 
náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení výzvy 
poskytovatele k nápravě. 

2.  If the Beneficiary submits a final report including 
financial settlement within the time limit set in the 
contract, however, the financial settlement or the 
final report does not contain all the elements set in 
the contract, the Beneficiary shall commit a breach 
of budgetary discipline only in case he fails to 
complete the incomplete final report or financial 
settlement even after the lapse (to no effect) of an 
additional period of 10 days from the day of 
service of the Grantor´s request to rectify the 
situation. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které 
poskytovatel považuje za méně závažné, bude 
vždy uložen odvod za tato porušení procentem 
z celkové částky poskytnuté dotace následovně: 

3.  In case of breach of budgetary discipline which the 
Grantor considers as minor, a payment will always 
be imposed for such breach as a percentage of the 
total amount of the grant provided as follows:  

a) předložení závěrečné zprávy do 15 
kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou 
– výše odvodu činí 5 %. 

a)  submission of the final report within 15 calendar 
days after the time limit set by the contract - the 
amount of payment is 5%. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 
kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou 
– výše odvodu činí 10 %. 

b)  submission of the final report within 30 calendar 
days after the time limit set by the contract - the 
amount of payment is 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 
kalendářních dnů od uplynutí náhradní lhůty 
uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 
tohoto článku – výše odvodu činí 3 %. 

c)  submission of the amended final report within 
15 calendar days from the lapse of an 
additional period stated in the Grantor´s request 
according to cl. 2 of this article - the amount of 
payment is 3%. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 
kalendářních dnů od uplynutí náhradní lhůty 
uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 
tohoto článku – výše odvodu činí 6 %. 

d)  submission of the amended final report within 
30 calendar days from the lapse of an 
additional period stated in the Grantor´s request 
according to cl. 2 of this article - the amount of 
payment is 6 %. 

e) nedodržení povinnosti označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem – výše 
odvodu činí 10 %. 

e)  non-observance of a duty to designate originals 
of accounting documents with information that 
the project is co-funded by the Ústí nad Labem 
Region - the amount of payment is 10%. 

f) nedodržení povinnosti publicity v případě 
informování sdělovacích prostředků – výše 
odvodu činí 5 %. 

f)  non-observance of an obligation of publicity in 
case of informing through the media - the 
amount of payment is 5%. 

g) nedodržení povinnosti publicity neoznačením 
publikací, internetových stránek či jiných nosičů 
„sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 
%. 

g)  non-observance of an obligation of publicity 
through the failure to designate publications, 
Internet sites or other media/carriers with a 
"sponsor reference" - the amount of payment is 



 

strana 6 page 6 
 

5%. 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití 
téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů za 
porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek. Za porušení pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u 
stejné zakázky. Při neoprávněném použití 
peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) 
nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod 
za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých 
prostředků, mimo případů, kdy se podle této 
smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení 
několika méně závažných povinností se odvody za 
porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za 
porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do 
výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni 
porušení rozpočtové kázně. Při podezření na 
porušení rozpočtové kázně může poskytovatel 
pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to 
až do výše předpokládaného odvodu. Pokud 
krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu 
bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi 
uloženým odvodem a peněžními prostředky 
neposkytnutými z důvodu podezření na porušení 
rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené 
peněžní prostředky příjemci.  

4.  Payments for breaching budgetary discipline in 
using the same grant are added up, with the 
exception of payments for breaching budgetary 
discipline through violation of rules for the award of 
public contracts. Payment in the amount of the 
most serious breach of such rules with the same 
contract shall be imposed for breaching the rules 
for the award of public contracts. In case of 
unauthorized use of pecuniary means pursuant to 
Sec. 22 subsec. 2 paragr. a) or b) of Act No 
250/2000 Sb. (Coll.), payment for breaching 
budgetary discipline corresponds with the amount 
of the means provided, except for cases there is 
imposed a lower amount of payment for breaching 
a less serious obligation according to this contract 
(clause 3 of this article). In case of breaching 
several less serious obligations, payments for 
breaching budgetary discipline are added up. 
Payments for breaching budgetary discipline may 
be imposed only up to the amount of pecuniary 
means provided on the day of breaching the 
budgetary discipline. In case of suspected breach 
of budgetary discipline, the Grantor may suspend 
provision of pecuniary means up to the amount of 
a presumed payment. If the Regional Authority 
imposes a payment for breaching budgetary 
discipline, it shall state in the decision that from the 
payment imposed only a sum in the amount of a 
difference between the payment imposed and 
pecuniary means not provided due to suspected 
breach of budgetary discipline shall be paid. If the 
Regional Authority does not impose any payment, 
the Grantor shall provide the pecuniary means 
suspended to the Beneficiary.  

  
Článek V. Article V. 

Výpověď a zrušení smlouvy Notice of termination and cancellation of the 
contract 

  

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu 
v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 
stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít 
písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím 
výpovědní lhůty, která činí 30 dnů ode dne 
doručení výpovědi. 

1.  The Grantor is entitled to terminate the contract in 
case that the Beneficiary has breached a 
contractual obligation set by this contract. Notice of 
termination must be in a written form and shall 
become effective by the lapse of a notice period 
which is 30 days from the service of the notice of 
termination. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na 
zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 
odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, 
které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, 
smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana 
smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 
souhlas, smlouva nezaniká. 

2.  The contracting parties may submit a written 
proposal for cancellation of the contract for 
reasons stated in Sec. 167 subsec. 1 of the 
Administrative Procedure Act. If a party to the 
contract to which the proposal has been delivered 
has expressed its consent therewith, the contract 
terminates on the day the written consent has 
reached the contracting party which submitted the 
proposal. If a party to the contract to which the 
proposal has been delivered has not expressed its 
consent therewith, the contract shall not terminate. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné 3.  The contract may be also terminated on the basis 



 

strana 7 page 7 
 

dohody smluvních stran. of a written agreement of the contracting parties. 
4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace 

rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo 
financí ČR.  

4.  Disputes resulting from legal relationships in the 
award of the grant are decided by the Ministry of 
Finance of the Czech Republic pursuant to the 
Administrative Procedure Act.  

  
Článek VI. Article VI. 
Publicita Publicity 

  

1. Příjemce je povinen v případě informování 
sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Ústeckým krajem 
(poskytovatelem). 

1.  In case of informing about the project through the 
media, the Beneficiary must state a fact that the 
project has been supported by the Ústí nad Labem 
Region (Grantor). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, 
internetových stránek či jiných nosičů uvede 
příjemce skutečnost, že projekt podpořil 
poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál 
poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným 
logomanuálem seznámil. 

2.  On outputs of the project, such as publications, 
Internet sites or other media/carriers, the 
Beneficiary shall state a fact that the project was 
supported by the Grantor (hereinafter referred to 
as the "Sponsor reference") and the carrying out 
thereof shall respect a logomanual of the Grantor. 
The Beneficiary expressly declares by signing the 
contract that he familiarized himself with the given 
logomanual. 

3. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele 
v následujícím rozsahu, a to nejméně po dobu 
realizace projektu. 

3.  The Beneficiary must present the Grantor in the 
following extent, at least during the implementation 
of the project. 

a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu 
s logomanuálem, na – pozvánkách, plakátech, 
programech, vstupenkách souvisejících s akcí 
(projektem), 

a)  a logo of the Grantor placed - in accordance 
with the logomanual - on - invitations, posters, 
programmes, tickets relating to the event 
(project), 

b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a 
na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti akce (projektu), 

b)  verbal presentation of the Grantor in media 
and in press conferences organized on the 
occasion of the event (project), 

c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný 
vstup do VIP prostor pro zástupce 
poskytovatele,  

c)  official invitation of the Grantor´s 
representatives, free access to VIP premises 
for the Grantor´s representatives,  

d)  viditelné a prominentní umístění loga 
poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím 
rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po 
domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

d)  visible and prominent placement of the 
grantor´s logo at the places where the event 
(implementation of the project) takes place in 
the number corresponding to the extent and 
importance of the event (promotional 
component with the logo may be borrowed by 
the Beneficiary from the grantor upon 
agreement), 

e)  umístění reklamních panelů s prezentací 
poskytovatele v místě konání akce (realizace 
projektu), 

e)  placement of advertising panels with the 
presentation of the Grantor at the place where 
the event (implementation of the project) is 
held, 

f)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, 
které dodá poskytovatel mezi hosty akce, 

f)  distribution of publication materials of the 
grantor which will be distributed by the grantor 
among visitors to the event, 

g)  v případě videoprojekce odvysílání videospotu 
poskytovatele na (celoplošné) obrazovce 
(videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u 
poskytovatele), 

g)  in case of videoprojection - broadcasting of 
the grantor´s videospot on (full) screen 
(videospot will be collected by the Beneficiary 
at the grantor´s place upon agreement), 

h)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, h)  presentation of the Grantor by the event 
presenter, 

i)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz 
na internetových stránkách souvisejících 
s konáním akce (realizací projektu), 

i)  placement of an active link www.kr-ustecky.cz 
on the website relating to the event 
(implementation of the project), 

http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 8 page 8 
 

4. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je 
ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 
zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách, 
ve znění pozdějších předpisů.  

4.  Logo of the Ústí nad Labem Region (Grantor) is a 
trademark which is protected pursuant to Act 
No 441/2003 Sb. (Coll.), on trademarks, as 
amended by subsequent regulations.  

 a)  
Článek VII. Article VII 

Ostatní ujednání Other provisions 
  
1. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 

zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce 
poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový 
přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což 
se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po 
dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění.  

1.  This contract will be published pursuant to Sec. 
10d subsec. 1 of Act No 250/2000 Sb. (Coll.) on 
the official notice board of the grantor in a manner 
which allows remote access within 30 days from 
the day of conclusion of the contract, which also 
relates to any amendments to the contract, for at 
least 3 years of the date of publication.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po 
dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

2.  This contract may be changed or amended only by 
agreement of the contracting parties in the form of 
written and numbered amendments. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí 
se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 
ustanovení správního řádu, případně příslušná 
ustanovení občanského zákoníku s výjimkou 
uvedenou v § 170 správního řádu.  

3.  Unless otherwise stipulated in this contract, 
relevant provisions of Act No 250/2000 Sb. (Coll.), 
provisions of the Administrative Procedure Act, 
and or relevant provisions of the Civil Code with 
the exception stated in Sec. 170 of the 
Administrative Procedure Act will be applied to 
legal relations arising therefrom with necessary 
modifications.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou jazykových 
verzích: v jazyce českém a v jazyce anglickém, 
přičemž v případě rozporu je rozhodná verze 
v českém jazyce. 

4.  This contract is made out in two language 
versions: in Czech and in English, and in case of 
any conflict the Czech version shall prevail. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech 
vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

5.  This contract is made out in four copies with the 
validity of an original, of which each contracting 
party shall receive two copies. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem 
jejího uzavření. 

6.  This  contract shall come into force and become 
effective on the date of its conclusion. 

7. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo 
rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

7.  Council of the Ústí nad Labem Region decided on 
the award of the grant and conclusion of this 
contract by resolution no ………… of 
(date)……………. 

 

V Ústí nad Labem dne 
In Ústí nad Labem on ………………… 

 

V dne 
In ………………… on ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

Příjemce 
Fédération Internationale de l‘Automobile 
Mr.Thierry Willemarck, president 

  
Grantor 
Ústí nad Labem/Ústecký Region 
Oldřich Bubeníček, Chief Executive Officer of the 
Regional Authority 

Beneficiary 
Fédération Internationale de l‘Automobile 
Mr.Thierry Willemarck, president 

 



 
 Ústecký kraj  

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 44 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  

se sídlem v Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 
(dále jen organizace) 

ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001 a usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č. 5) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 6) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č.7 ) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 19/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12) a usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15)  a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 64/81R/2011 ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 74/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 (dodatek č. 22) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 23) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27),   usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 65 k usnesení č. 254/108R/2016



2 
 

č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 165/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 74/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 36), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 75/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 37), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 66/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 38), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 77/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 39), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 109/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 40), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 79/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 41), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 64/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 42) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 81/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 43)        

    
 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………………… ze dne 25. 4. 2016 
se výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 
 
V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se  
doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
 
p.č./st.p.č.       k.ú.     

250/6  Františkov nad Ploučnicí                          
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

641/2    Radonice u Hradiště                         
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.     

980/2              Hamr u Litvínova 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

1604               Lukov u Úštěku                     1612               Lukov u Úštěku 
1613/2            Lukov u Úštěku                     1635               Lukov u Úštěku 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.                                                                 

507                 Podbořanský Rohozec u Hradiště II                   
535/2              Podbořanský Rohozec u Hradiště II                   
555/2              Podbořanský Rohozec u Hradiště II                   
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

545/1               Mstišov                                 545/21          Mstišov 
115/3               Žichlice u Modlan                       115/4            Žichlice u Modlan 

 
 
 
 
 



3 
 

115/5               Žichlice u Modlan                       115/6            Žichlice u Modlan 
115/7               Žichlice u Modlan                       180/1            Žichlice u Modlan 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 

 
p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

1362/7            Knínice u Libouchce             1362/8          Knínice u Libouchce 
2/16                Sebuzín                                  35/11            Sebuzín 
70/4                Sebuzín                                  70/8              Sebuzín 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

 
 

  
  
  
    

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 25. 4. 2016 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 25. 4. 2016 
 
  
 
 
  
 

                                                                              
         Jaroslav Komínek 

 
                                                                            uvolněný člen Rady  Ústeckého  

kraje na základě pověření 
hejtmana Ústeckého kraje  

 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 3 
 

hejtman 
 
BDS-BUS, s.r.o. 
Vlkovská 334 
595 01 Velká Bíteš 

 
 
Datum:  
JID:  
Číslo jednací:  
Vyřizuje/linka: Ing. Jindřich Franěk / 525 
E-mail: franek.j@kr-ustecky.cz 

 
 
Předžalobní výzva k zaplacení náhrady škody 

 
Vážení,  
 
Vaše společnost BDS-BUS, s.r.o., se sídlem Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, IČ 25302078 
(dále jen „BDS-BUS“), podala jako uchazeč nabídku na plnění veřejné zakázky „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Děčínsko“, oznámení o níž bylo uveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 23. 5. 2013 pod ev. č. 349960 (dále jen „Zakázka“).  
 
V čl. 14.1. dílu 1 zadávací dokumentace Zakázky Ústecký kraj stanovil, že dopravce, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, je povinen předložit zadavateli při podpisu smlouvy 
originál bankovní záruky za řádné plnění povinností dopravce dle čl. 3 odst. 7 smlouvy (dále 
jen „Bankovní záruka“) s tím, že jeho nepředložení při podpisu smlouvy bude zadavatelem 
považováno za neposkytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy dle § 82 odst. 4 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění platném pro danou Zakázku (dále 
jen „Zákon“), a zadavatel bude oprávněn uzavřít smlouvu s dopravcem, který se na základě 
hodnocení nabídek umístil druhý, resp. třetí v pořadí. 
 
Dopisy ze dnů 21. 5. 2014 a 3. 6. 2014 Ústecký kraj vyzval Vaši společnost k poskytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy na plnění Zakázky, konkrétně k předložení Bankovní záruky. 
Vaše společnost opakovaně odmítla tuto součinnost poskytnout. Tím Vaše společnost 
porušila § 82 odst. 4 Zákona. V důsledku porušení této povinnosti ze strany Vaší společnosti 
Ústecký kraj v souladu se Zákonem Vaši společnost ze zadávacího řízení vyloučil a uzavřel 
smlouvu na plnění Zakázky (dále jen „Smlouva“) s uchazečem, který se umístil jako druhý 
v pořadí, společností BusLine a.s., se sídlem Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 
28360010 (dále jen „BusLine“).  
 
Nabídka společnosti BusLine byla pro Ústecký kraj méně výhodná, protože ceny nabídnuté 
společností BusLine byly vyšší než ceny nabídnuté společností BDS-BUS, což dokumentuje 
níže uvedená tabulka: 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 66 k usnesení č. 256/108R/2016



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 3 

 Nabídka 
BusLine 

Nabídka BDS-
BUS 

Rozdíl mezi 
nabídkami 

Základní cena dopravního výkonu 
na 1 km (dále jen „Základní cena“) 

28,63 Kč / km 26,49 Kč / km 2,14 Kč / km 

Cena dopravního výkonu za každý 
1 km realizovaný v příslušném 
kalendářním roce nad rámec 
Základního rozsahu veřejných 
služeb (dále jen „Doplňková cena“) 

11,46 Kč / km 10,60 Kč / km 0,86 Kč / km 

Úspora za každý 1 km 
nerealizovaný v příslušném 
kalendářním roce ze Základního 
rozsahu veřejných služeb (dále jen 
„Úspora“) 

20,04 Kč / km 18,54 Kč / km 1,50 Kč / km 

 

Shora uvedený rozdíl v nabídkových cenách se odrazil ve výši kompenzace za zajišťování 
dopravní obslužnosti hrazené ze strany Ústeckého kraje na základě smlouvy o Zakázce 
v roce 2015.  
 
Základní rozsah veřejných služeb ve smyslu čl. IV. odst. 1 Smlouvy (dále jen „Základní 
rozsah“) relevantní pro výpočet kompenzace činí 1.274.145 km. V roce 2015 činil tzv. 
Objednaný dopravní výkon ve smyslu čl. IV. odst. 2 Smlouvy 1 295 622 km (tj. 21.477 km 
nad Základní rozsah). Při zajišťování služeb ze strany společnosti BusLine dosáhl tzv. 
Neuplatnitelný dopravní výkon ve smyslu čl. 5 odst. 3 Smlouvy 272 km. Výnosy pro výpočet 
kompenzace ve smyslu čl. V. odst. 2 Smlouvy dosáhly v roce 2015 výše 12.845.628,52 Kč. 
 
Kompenzace za kalendářní rok 2015 se dle čl. 5 odst. 3 písm. b) Smlouvy vypočítá dle 
následujícího vzorce 
 

„Kompenzace2015 = Základní rozsah * Základní cena2015 + [(Objednaný dopravní 
výkon2015 - Základní rozsah) * Doplňková cena2015] - Výnosy pro výpočet 
kompenzace2015 - Neuplatnitelný výkon2015 * Základní cena2015.“ 

 
Po dosazení shora uvedených číselných údajů dosáhla kompenzace, kterou byl Ústecký kraj 
povinen společnosti BusLine za rok 2015 dle Smlouvy zaplatit a kterou Ústecký kraj 
skutečně společnosti BusLine zaplatil, částky 23.871.481,89 Kč. 
 

Kompenzace BusLine_2015  = 1.274.145 * 28,63 + 21.477 * 11,46 – 12.845.628,52 - 272 * 28,63; 
Kompenzace BusLine_2015 = 23.871.481,89 Kč 

 
Při zohlednění parametrů nabídky společnosti BDS-BUS by Ústecký kraj byl povinen 
společnosti BDS-BUS za plnění Smlouvy v roce 2015 kompenzaci ve výši 21.134.128,73 Kč.  
 

Kompenzace BDS-BUS_2015 = 1.274.145 * 26,49 + 21.477 * 10,60 – 12.845.628,52;  
Kompenzace BDS-BUS_2015 = 21.134.128,73 Kč 

 
Při výpočtu kompenzace, kterou by Ústecký kraj byl za plnění smlouvy hradit Vaší 
společnosti, Ústecký kraj předpokládal, že byste řádně plnili svoje povinnosti, žádný dopravní 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 3 / 3 

výkon by nepředstavoval Neuplatnitelný dopravní výkon, jinými slovy že byste obdrželi co 
nejvyšší kompenzaci.  
 
Ústecký kraj tak v roce 2015 zaplatil společnosti BusLine za plnění Smlouvy 
kompenzaci nejméně o 2.737.353,16 Kč vyšší, než by byla kompenzace, kterou by za 
totožné plnění Ústecký kraj byl povinen uhradit Vaší společnosti, pokud by Vaše společnost 
neporušila své povinnosti dle § 82 odst. 4 Zákona a čl. 14.1. dílu 1 zadávací dokumentace, 
tedy pokud by Vaše společnost s Ústeckým krajem uzavřela smlouvu o veřejných službách a 
tuto řádně plnila.  
 
Rozdíl cen (kompenzace), kterou je Ústecký kraj v důsledku porušení Vašich shora 
uvedených povinností hradit společnosti BusLine nad rámec ceny (kompenzace), 
kterou by Ústecký kraj hradil Vaší společnosti, představuje škodu, jež Ústeckému kraji 
v roce 2015 vznikla v důsledku porušení Vaší společnosti. 
 
Ústecký kraj tímto společnost BDS-BUS, s.r.o. v souladu s § 142a zákona č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá, aby mu uvedenou 
náhradu škody ve výši 2.737.353,16 Kč zaplatila na účet č. 882733379/0800 vedený 
u České spořitelny, a.s., a to nejpozději do 15. 4. 2016. Nebude-li předmětná částka ve 
lhůtě dle předcházející věty v plném rozsahu připsána na uvedený účet Ústeckého kraje, je 
Ústecký kraj připraven se vůči společnosti BDS-BUS, s.r.o. domáhat jejího zaplacení soudní 
cestou. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení:  
číslo účtu: 

Česká spořitelna, a.s. 
882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové 
péče 

E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz /  475 657 446 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  
Jméno:    Marek Zaur 
Bydliště:   
Zastoupený:  
narozen:   
DIČ: -  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 

 
 

Zástupce pro věcná jednání: - 
E-mail/telefon:   
 
(dále jen „obdarovaný“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

I. 
Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 5000,- Kč (dále jako „dar“). 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 67 k usnesení č. 259/108R/2016



 

strana 2 / 2 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 
smlouvě přijímá.  

2. Dar je poskytnut za příkladný postup po uskutečnění nálezu a za jeho odevzdání do 
Regionálního muzea v Teplicích.  

III.  
Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet č.   vedený u  

 a to do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne 6.4.2016 v souladu s § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží 2 
vyhotovení a obdarovaný 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj 
 

Obdarovaný 
Marek Zaur 

  

 



v tis. Kč

schválené/   
upravené -  

odpisy movitého 
majetku                 

(kryté účet 401) 

schválené/      
upravené  - odpisy 

nemovitého majetku                         
(kryté účet 401) 

 zvýšení
transfer 

(účet 
403)

k 30.6.2016 k 9.12.2016

Oblast sociálních věcí 13 403 24 657 38 060 24 657 5 527 0 30 184 2 765 2 762

1
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, 
p.o.

1602 984 1 197 2 181 1 197 850 0 2 047 425 425

2 Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, p.o.

1603 643 1 964 2 607 1 964 550 0 2 514 275 275

3 Domov Severka Jiříkov, p.o. 1605 1 602 4 322 5 924 4 322 1 302 0 5 624 651 651

4 Domov bez hranic Rumburk, p.o. 1606 178 114 292 114 38 0 152 19 19

5 Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, p.o. 1607 260 634 894 634 170 0 804 85 85

6 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
p.o. 2601 974 674 1 648 674 0 0 674 0 0

7
Ústav sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, p.o.
3602 2 024 2 236 4 260 2 236 825 0 3 061 413 412

8 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 3603 2 708 4 977 7 685 4 977 1 100 0 6 077 550 550

9 Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o. 4601 188 1 319 1 507 1 319 0 0 1 319 0 0

10 Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. 5602 452 492 944 492 110 0 602 55 55

11 Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. 5603 1 246 2 490 3 736 2 490 0 0 2 490 0 0

12 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice, p.o. 6601 1 010 1 810 2 820 1 810 395 0 2 205 198 197

13 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. 6603 737 1 862 2 599 1 862 187 0 2 049 94 93

14
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, p.o.

7601 397 566 963 566 0 0 566 0 0

odvod z odpisů mov. majetku                                  
v termínech/částkách

datum: 8.3.2016
zpracoval: odbor SV

 Zkrácený název příspěvkové organizace č.org. odpisy celkem 
(kryté - účet 401)

upravený 
odvod

schválený 
odvod 

změna odvodu
Odpisy 2016

schválený roční stav podle 
stavu majetku k 3/2016

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 68 k usnesení č. 269/108R/2016



Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016

Specifikace: Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2016

disponibilita rozpočtu: 600 000          1,000000          

Jméno Adresa Město IČ  celkem 
 Požadovaná 

dotace Kč 

1 Obec Radonice Radonice 1
431 55 Radonice u 

Kadaně
00262111

Obnova aleje podél 
staré polní cesty 
Radechov - Bílá 

Marta

DT 1 - Výsadba 210 ovocných 
stromů původních odrůd dojde 

k zušlechtění krajiny. 
150 000          120 000                     120 000    ZÚK

2
Ekologické centrum 

Žatec
Hošťálkovo nám. 140 438 01 Žatec 22837205

Obnova břehového 
porostu řeky Ohře 

na p.p.č. 603 a 636/1 
v k.ú. Žatec

DT 1 - Obnovení původního 
porostu levostranného 
meandru řeky Ohře. 
Revitalizace území. 

187 500          147 900                     147 900    RÚK

3 Město Kadaň Mírové náměstí 1 432 01 Kadaň 00261912

Provedení 
managementu ve 

VKP Střelnice, péče 
o aleje starých odrůd 

ovocných stromů

DT 1 - Péče o existující aleje, 
kosení mezi stromy a výřez 
okolního porostu. Posílení 
rozvoje populací zvláště 

chráněných druhů rostlin, které 
se na lokalitě vyskytují.

88 099            70 477                         70 477    ZÚK

4 ZO ČSOP 39/02 Klíny Klíny 19 436 01 Litvínov 72019417
Management 

hraniční Mníšecké 
louky

DT 2 - Zadokumentování 
původního stavu lokality a jeho 

zlepšení za pomoci 
nedestruktivních postupů při 

minimálním využití 
neobnovitelných zdrojů energií.

33 000            26 000                         26 000    RÚK

5
Jaroslav Kučera KU-

KU s. r. o.
Jitřní 1951 432 01 Kadaň 27262588

Management Zadní 
vrch u Kadaně 2016

DT 2 - Zachování stepní 
vegetace v registovaném 

významném krajinném prvku 
Zadní vrch u Kadaně

50 094            40 075                         40 075    RÚK

         508 693             404 452               404 452    

 ZÚK 
RÚK

 Výše dotace na 
základě 

disponibility 
rozpočtu s 

použitím koef. 

Nákldy na realizaci (Kč)

č. Název projektu Stručná anotace

Žadatel

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 69 k usnesení č. 278/108R/2016



Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016

Specifikace: Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje v roce 2016

disponibilita rozpočtu:          1 000 000    koeficient    1,000000    

Jméno Adresa Město IČ celkem Požadov. dotace 

1 ZO ČSOP 39/02 Klíny Klíny 19 436 01 Litvínov 72019417 DT4

Společně pečujeme o 
motýlí a včelí pastviny v 
lokalitě NATURA 2000, 

Mníšecké a Klínské louky

Organizací akcí pro veřejnost osvěta nutnosti 
šetrného chování v přírodě. Údržba vymezených 
lokalit - ruční kosení, sušení sena a svoz, řízená 

pastva. Umístění budek pro hnízdění ptáků, 
zbudování hotelů pro hmyz k jeho sledování v 

oblasti ochrany NATURA 2000.

              31 000    24 000            24 000         RÚK

2 Via Europa, z.s. Na spálence 3
400 01 Ústí nad 

Labem
26672499

DT2 
DT3 
DT4

Pomáháme přírodě

Zvyšování povědomí a znalostí týkající se 
správných ekologických návyků s dětí, mládeže 
a široké veřejnosti. Motivace obyvatel dotčeného 
území k ochraně přírody a udržování její čistoty. 

Výroba ptačích budek a v rámci pobytového 
víkendu osvěta a umístění budek v oblasti Staré 

Křečany na vytipovaná místa.

              36 500    26 500            26 500         RÚK

3
Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, Vinařská 

737/10
Vinařská 10

400 01 Ústí nad 
Labem

72744979 DT2

UČÍME SE V ZAHRADĚ II. 
ANEB ZA POZNÁNÍM 

ŽIVOTA FERDY 
MRAVENCE A JEHO 

KAMARÁDŮ

Další etapa vybavení učebny na školní zahradě. 
Přiblížit dětem důležitost hmyzu, včel a motýlů v 

naší zahradě. Důležitost opylování pro růst a 
vývoj rostlin. Pořízení pomůcek pro sběr a 
pozorování hmyzu a jeho vývoje. Umístění 

hmyzího domečku. Využití pro děti i při 
společných akcí s rodiči.

              40 000    30 000            30 000         RÚK

4
Základní škola, Bílina, 
Lidická 31/18, okres 

Teplice, p.o. 
Lidická 31/18 418 01 Bílina 65639626 DT2 Cestou kolem světa

Získání a prohloubení vztahu k přírodě a 
multikulturní výchova žáků. Poznání druhové 

rozmanitosti přírody formou zážitkových hodin s 
ekocentrem Zooparku v Chomutově.

              29 000    23 000            23 000         RÚK

 ZÚK/RÚK

Výše dotace 
na základě 

disponibility 
rozpočtu s 

použitím koef.

č. 

Náklady na realizaci (Kč)Žadatel

Název projektu Stručná anotace
Ozn. 
DTx

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 70 k usnesení č. 278/108R/2016



5
Podkrušnohorský 

zoopark Chomutov, 
p.o.

Přemyslova 259 430 01 Chomutov 379719 DT3 Den Země v zooparku

aktivity seznamující veřejnost s nejožehavějšími 
ekologickými problémy - formou her, bannerů. 
Zhotovení brožurek s ekol. problémy a radami, 
Soutěžně-vzdělávací stanoviště ke Dni Země. 

(předpoklad osvěty pro několik tisíc 
návštěvníků).

            100 000    80 000            80 000         ZÚK

6 Město Louny
Mírové náměstí 

35
440 23 Louny 265209 DT3 Koho to zajímá!?

Zapojení zhruba 700 žáků a studentů do 4 ceků 
dle věku: Koho to zajímá (vzájemná pomoc, 

soucítění, tolerance..), Dny pro vodu, Den pro 
odpad (ochrana životního prostředí - 

hospodaření s vodou a odpady), Park v ohrožení 
(vztah k přírodě a okolí). Vše hravou formou, s 

pohádkovými postavami.

              22 000    17 500            17 500         ZÚK

7
Výzkumný ústav pro 

hnědé uhlí a.s.
Tř. Budovatelů 

2830/3
434 01 Most 44569181 DT3

EkoZpravodaj pro Ústecký 
kraj

Zpracování 3 speciálních čísel EkoZpravodaje s 
uceleným tématem vždy pro nějakou složku ŽP 
(voda, půda, vzduch) na působnost celého kraje 

pro informovanost veřejnosti ÚK.

            100 000    75 000            75 000         RÚK

8
Ekologické centrum 

Meluzína
Brigádnická 

710/2
363 01 Ostrov 49752065 DT4

Ukázková ovocná alej 
Hlupice - dovybavení, 

údržba a rozšíření

Zvýšení povědomosti o starých ovocných 
odrůdách - ošetření stávajících 62 stromů, 

výsadba 10 stromů s ochranou. Aktualizace 
letáčku a distribuce.

              83 400    66 350            66 350         RÚK

9 Obec Novosedlice
Trnovanská 

208/16
417 31 

Novosedlice
266531 DT4

Úprava hráze rybníku 
Margarinka na ukázkovou 

alej

Vznik ukázkové aleje ovocných stromů - úprava 
hráze rybníku, výsadba 9 stromů s popisky a 

informační tabule. Veřejnost, MŠ, ZŠ. 
              70 760    56 060            56 060         ZÚK

10

Střední průmyslová 
škola stavební a 

Střední odborná škola 
stavební a technická, 
Ústí nad Labem, p.o.

Čelakovského 5
400 07 Ústí nad 

Labem
18385061 DT2 Výprava za poznáním

Seznámení s chodem různých typů elektráren a 
přínos pro ŽP u středoškolské mládeže. Exkurze 
Uhelné safari Most, cínový důl Štola Starý Martin 

v Krupce.

              64 125    51 300            51 300         RÚK

11
Český svaz ochránců 

přírody Děčínsko
Krokova 790/21 405 01 Děčín I 22894217 DT2

Výukový program - Poznej 
svět z blízka

Vybavení základny technikou pro pozorování 
bezobratlých. Přípravy výukového programu pro 

MŠ a ZŠ. Veřejnost při akcích - Den Země, 
zemědělská výstava Libverda, výuka pro 

koordinátory EVVO.

              51 200                  35 200    35 200         RÚK

12
DDM Postoloprty - 

Ekocentrum 
Dymnivka

Jiráskovo nám. 
490

439 42 
Postoloprty

70698252 DT3 Soutěže Strom, Florista

Příprava, zajištění, realizace 2 soutěží - Florista 
a Strom. Florista: 2 dny žáci MŠ, ZŠ, SŠ a 

dospělí. 2 disciplíny - poznávání a aranžování. 
Strom : MŠ, ZŠ, SŠ - třídní kolektivy - podpora 

návratu k přírodě. Následně výstava Strom.

              28 000    22 400            22 400         RÚK



13
Městské lesy 

Chomutov, p.o.
Hora Svatého 
Šebestiána 90

431 82 Hora 
Svatého 

Šebestiána
46790080 DT4

Programy lesní pedagogiky 
pro MŠ a 1. stupeň ZŠ

Nákup pomůcek na realizaci programů lesní 
pedagogiky. Programy pro MŠ a 1. stupeň ZŠ.

              15 551    12 441            12 441         RÚK

14
Základní škola a 
Mateřská škola 
Liběšice, p.o.

Liběšice 170 411 46 Liběšice 75019639 DT2 Bylinková zahrada

Další etapa budování ekozahrady. Šest typově 
oddělených sekcí bylinek: kuchyňské, léčivé, 
barvířské, kosmetické, motýlí záhon a byliny 

chránící před škůdci. 

            109 625                  87 700    87 700         RÚK

15 MINIFARMA o.s.
Dlouhá Louka 

47
417 05 Osek 27032591

DT2 
DT3

Hrátky se zvířátky 2016

Výukové programy pro MŠ, ZŠ a veřejnost 
zaměřené na prohlubování vztahu k přírodě, 

presentace původního způsobu hospodaření v 
podmínkách Krušných hor.

              56 000    44 800            44 800         RÚK

16 Karel Machyniak
40 31 Ústí nad 

Labem
1962 DT4

"Včelí zahrádka" - 
Osvětové včelařské 

stanoviště

Vytvoření ukázkově - osvětového včelařského 
stanoviště k možnosti seznámení pro veřejnost 
se způsobem chovu včel. Info panely, repliky 

historických úlů, základ včelařské naučné stezky 
směrem na hrad Blansko.

              41 750    33 400            33 400         RÚK

17
České Švýcarsko 

o.p.s.
Křinické náměstí 

1161/10
407 46 Krásná 

Lípa
25436911

DT2 
DT3

Nebojme se netopýrů - 
nabídka osvětových 

programů a aktivit pro děti i 
veřejnost na téma 

"netopýři - jejich poznávání 
a ochrana"

Cílem projektu je prohloubení informovanosti 
žáků MŠ, ZŠ a veřejnosti o netopýrech formou 

výukových programů, přednášek, akcí - odchyt a 
určování netopýrů, Noc s netopýry. Zpracování 

pracovních listů. 

              75 000    60 000            60 000         RÚK

18
Středisko ekologické 

výchovy SEVER 
Litoměřice, o.p.s.

Masarykova 
701/35

412 01 Litoměřice 28745418 DT3

"POZORUJ, ZKOUMEJ a 
CHRAŇ" aneb rozvoj 

badatelských dovedností u 
mladších školních dětí

Letní příměstský tábor zaměřený na výlety do 
přírody v okolí Litoměřicka seznámení s 

jednoduchými badatelskými postupy v terénu. 1x 
dvoudenní výlet

              36 200    27 200            27 200         RÚK

19 4. ZO ČSOP TILIA
Kyjovská 
1061/15A

407 46 Krásná 
Lípa

44222360 DT2
Krajské ekosoutěže pro 

děti a mládež

Zajištění tří krajských ekologicky zaměřených 
soutěží pro děti  mládež v Ústeckém kraji - Zlatý 

list (44. ročník), Ekologická olympiáda (22. 
ročník) a Indiánská stezka (22. ročník).   

            165 000    94 000            94 000         RÚK

20
Camphill na soutoku, 

z.s.
České Kopisty 6 412 01 Terezín 68923147

DT2 
DT3

Včela pro člověka, člověk 
pro včelu

Příprava a realizace výukového programu pro 
žáky MŠ a ZŠ, ale i DDM a jiné zájmové 

organizace. Vybavení učebny
              78 640    62 740            62 740         RÚK

21
Pionýr, z.s. - 

Pionýrská skupina 
Dravci, p.s.

Dobětická 
2333/10

400 01 Ústí nad 
Labem

70693501 DT3
Ekologický letní tábor 

"Letem světem"

Náklady na výlety za poznáním přírody. Během 
tábora bude vyčištěno koryto potoka pod RS 

Zásada a přilehlý les. Tábor bude zaměřen na 
ekologii. Poté bude uspořádán výlet za 

prověřením nabitých znalostí. 

              28 000    22 400            22 400         RÚK

         1 261 751                951 991    951 991      



Příloha č. 3

Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016

Specifikace: Podpora záchraných stanic na území Ústeckého kraje v roce 2016

disponibilita rozpočtu:         1 400 000         1,000000    

Jméno Adresa Město IČ celkem Požadov. dotace 

1

Podkrušnohorský 
zoopark Chomutov, 

příspěvková 
organizace

Přemyslova 
259

430 01 
Chomutov

00379719
Podpora investičního 

vybavení ZS Chomutov 
2016

Investiční

Podpora rozvoje ZS pro 
zajištění stávající péče o 
volně žijící druhy zvířat 
naší fauny, bezpečné 

pracovní podmínky pro 
personál stanice a 

manipulaci se zvířaty.

           500 000    500 000          500 000     ZÚK

2
Český svaz 

ochránců přírody ZS 
Falco

Dolní Týnec 
39

412 01 
Třebušín

02017083
Provoz záchranné stanice 

FALCO v roce 2016 
Ústecký kraj

Neinvestiční

Zajištění provozu 
záchranné stanice na 

území 13 správní obvodů 
ÚK. Zlepšení péče o 

živočichy nejen ve stanice.

           500 000    200 000          200 000     ZÚK

3
Český svaz 

ochránců přírody ZS 
Falco

Dolní Týnec 
40

413 01 
Třebušín

02017084
Stavba zařízení pro 

handicapované menší 
ptáky.

Investiční

Další etapa rozšíření a 
modernizace záchranné 
stanice Falco. Výstavba 

zařízení pro menší ptáky s 
lepším zabezpečením.

           150 000    150 000          150 000     ZÚK

     1 150 000            850 000        850 000    

Výše dotace 
na základě 

disponibility 
rozpočtu s 
použitím 

koef.

 ZÚK RÚKč. 

Žadatel

Název projektu Stručná anotace

Náklady na realizaci (Kč)
Typ dotace 
(INV/NEINV)

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 71 k usnesení č. 278/108R/2016



Soupis žadatel ů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Úst eckém kraji na období 2013 - 2016
Specifikace: Podpora v čelařů na území Ústeckého kraje v roce 2016

disponibilita rozpo čtu : 2 000 000 koeficient 1

Jméno Adresa Město
Datum 

narození
celkem

Požadov. 
dotace 

1 11.1.2016 Ilona Kloudová 411 15 
Chodovlice 977 DT1 Založení chovu včel 

Žadatelka reg. od roku 2015 a 
nevlastní žádná včelstva. Cíl: 
zajištění včelích produktů zejmána 
pro domácnost

19 390         

2 20.1.2016  Alena Šlégrová 434 01 Most 1959 DT1 Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje

Žadatelka není zatím registována.Cíl: 
zavedení chovu včel, podpora 
opylování plodin Ústeckého kraje, 
získávání ekologisky čistých  
produktů

20 000         

3 4.2.2016 Milan Routner 417 03 Dubí 
Pozorka 1977 DT1 Zavčelení - katastru 

Pozorka

Žadatel reg. od roku 2015 a nevlastní 
žádná včelstva. Cíl: zvrácení 
dlouhodobě nepříznivého vývoje 
těžbou zničeného regionu, rozšíření 
zájmového včelaření, rekultivace 
území postižené oblasti postižené 
důlní činností

20 000         

4 22.1.2016 Jaroslav Michal 435 21 Obrnice 1951 DT1 Založení chovu včel 
Žadatel neregistrován. Cíl: 
rovnoměrné zavčelení Ústeckého 
kraje

 20 000         

5 22.1.2016  Stanislav Rejhon 407 47 
Varnsdorf 1985 DT1 Založení zájmového 

chovu včel

Žadatel neregistrován. Cíl: založení 
zájmového chovu včel, přispění k 
rovnoměrnému zavčelení oblasti k.ú. 
Varnsdorf a opylení ovocných dřevin 
a zeleniny

 20 000         

6 27.1.2016 Vladimír Krupička 411 21 
Vrbičany 1971 DT1 Rozvoj včelaření v obci 

Vrbičany u Lovosic

Žadatel neregistrován. Cíl: opylení 
stromů a zem. plodin, rozšíření 
zájmu včelaření u mládeže

20 000         

7 27.1.2016 Zdeněk Wlazlo 410 02 
Vchynice .1974 DT1 Založení chovu včel v 

Radosticích

Žadatel neregistrován. Cíl: založení 
nového chovu včel v k.ú. Radovesice 
u Vchinic

20 000         

8 28.1.2016 Valdemar Grešík 405 02 Děčín 
19 .1962 DT1

Zájmové založení 
chovu včel. Zajištění 
opylení vlastního sadu 
a okolních zahrad.

Žadatel reg. od roku 2016 a nevlastní 
žádná včelstva. Cíl: zájmový chov 
včel, opylení ovocných stromů, med 
pro potřeby rodiny

20 000         

9 28.1.2016 Michaela Špičková 405 02 Děčín 
24 1973 DT1

Zájmové založení 
chovu včel. Zajištění 
opylení vlastního sadu 
a okolních zahrad.

Žadatelka reg. od roku 2016 a 
nevlastní žádná včelstva. Cíl: 
zájmový chov včel, opylení nově 
vysazeného sadu a maliníku, med 
pro potřeby rodiny

20 000         

Náklady na realizaci (K č)

Výše dotace na 
základ ě 

hodnocení
Stru čná anotaceč.

Datum 
přijetí 

žádosti

Žadatel

Ozn. 
DTx

Název projektu

Stránka 1 z 18

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 72 k usnesení č. 278/108R/2016



10 28.1.2016 Petr Prokůpek 405 01 Děčín I 1992 DT1 Nový včelař - pořízení 3 
kusů včelstev

Žadatel reg. od roku 2016 a nevlastní 
žádná včelstva. Cíl: zavčelení oblasti 
Horní Oldřichov, opylení přilehlých 
luk, zvýšení výnosů zem. plodin

 18 140         

11 29.1.2016  Jan Musil 434 01 Skršín 1974 DT1 Založení chovu včel - 
oblast Dobrčice

Žadatel neregistrován. Cíl: založení 
chovu včel, zvýšení včelí produkce, 
zavčelení oblasti.

 20 000         

12 29.1.2016 Jan Mandát, 0 430 02 
Chomutov .1986 DT1 Pořízení včelstev

Žadatel reg.od roku 2016 a nevlastní 
včelstva. Cíl: Snaha zvrácení 
dlouhodobě nepříznivého vývoje 
těžbou zničeného regionu. Rozšíření 
zájmového včelaření a obnova 
včelstev.

 20 000         

13 29.1.2016 Olívie Pomajzlová, 431 01 Spořice 1991 DT1 Včely 2016

Žadatelka reg.od roku 2016 a 
nevlastní včelstva. Cíl: snaha o 
zvrácení dlouhodobě nepříznivého 
vývoje v těžnou zničeném regionu a 
rozšíření zájmového včelaření.

 20 000         

14 29.1.2016 Jana Zapletalová 430 01 Křimov 1963 DT1 Založení chovu včel

Žadatelka neregistrovaná. Cíl: zřízení 
úlů, zavčelení oblasti Krušných hor a 
zvrácení nepříznivého vývoje počtu 
včel v této oblasti.

   20 000         

15 29.1.2016 Jiří Valeška 412 01 
Litoměřice 1968 DT1 Včely - Knobloška

Žadatel dosud neregistrován. Cíl: 
založení nového chovu včel v obci 
Knobloška a tím vylepšení podmínek 
lepších výnosů z opylení včelstvem, 
zvýšení dostupnosti prodůktů 
včelstev.

   20 000         

16 1.2.2016 Antonín Trnka
413 01 
Roudnice nad 
Labem

.1982 DT1 Zahájení včelaření

Žadatel reg. od roku 2016, zatím 
nevlastní včelstva. Cíl: zisk medu, 
lepší opylování ovocných stromů na 
vlastní zahradě i u sousedů.

   20 000         

17 2.2.2016 Alena Kalendová 434 01 Most .1952 DT1 Založení chovu včel

Žadatelka neregistrována. Cíl: 
Založení chovu včel pro produkci 
medu a včelých produktů, zvýšení 
počtu včel s pozitivním vlivem na 
ovocnářskou a zemědělskou činnost.

   20 000         

18 2.2.2016  Kateřina 
Bušková

410 02 
Lovosice 1975 DT1 "Včelaří celá rodina"

Žadatelka reg.od roku 2016 a 
nevlastní včelstva. Cíl: Výchova od 
počítačů k přírodě a rozšíření chovu 
včel na Lovosicku.

   20 000         

19 2.2.2016 Miroslav Lukeš 441 01 Krásný 
Dvůr 1960 DT1 Návrat přirozenosti

Žadatel zatím neregistrován. Cíl: 
osobní přispění k návratu venkova k 
jeho historicky danému poslání, 
nenásilné hospodaření.

   20 000         

20 2.2.2016 Zdeněk Zelenka 431 63 Perštejn 1971 DT1 Návrat k tradicím 
Žadatel neregistrován. Cíl: Založení 
chovu včel a jeho podpoření a 
tradiční vztah k přírodě.

   20 000         

21 3.2.2016 Václav Douda 410 02 
Lovosice 1969 DT1 "Nový včelař 

Dobkovičky 46"

Žadatel reg. od roku 2016 a nevlastní 
žádná včelstva. Cíl: založení nového 
chovu včel v oblasti s nedostatečným 
zavčelením.

   20 000         

Stránka 2 z 18



22 3.2.2016 Roman Štajner 4 400 11 Ústí nad 
Labem 1964 DT1 Roman - založení 

chovu včel

Žadatel neregistrován. Cíl: zlepšení 
životního prostředí a zvrácení 
nepříznivého vývoje chovu včel v 
katastru Dobětice.

   20 000         

23 3.2.2016  Pavel Beneš 411 15 
Třebívlice .1985 DT1

Založení nového 
zájmového chovu včel v 
obci Sedlec

Žadatel neregistrován. Cíl: založení 
nového chovu a s tím zlepšení 
zavčelení oblasti. Osazení málo 
zavčelení oblasti.

   20 000         

24 4.2.2016 Eugene 
Rambousek 434 01 Most .1987 DT1

Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje, 
dotační titul č. 1: 
Založení chovu včel

Žadatel neregistrován. Cíl: zájmové 
včelaření pro rozšíření poštu včelařů.    20 000         

25 4.2.2016 Jaroslav Kalina 439 42 
Postoloprty 1973 DT1 Založení chovu včel

Žadatel neregistrován. Cíl: pořízení 
nových nástavkových úlů a zlepšení 
zavčelení lounského okresu.

   20 000         

26 4.2.2016 Radek Trnovský 412 01 
Litoměřice .1973 DT1 Včelařtví v Oknech

Žadatel neregistrován. Cíl: 
diverzifikace rostlinné výroby a 
opylování pěstovaných plodin.

    19 919         

27 1.2.2016 Pavel Tůma 412 01 
Litoměřice .1969 DT1 Založení chovu včel na 

Malíči

Žadatel neregistrován. Cíl: 
soběstačnost v produkci medu, 
opylení sadů a luk v CHKO.

    20 000         

28 29.1.2016 Petr Klimeš /2 400 10 Ústí nad 
Labem 1978 DT1 Podpora mého 

včelaření

Žadatel prozatím neregistrován. Cíl: 
naučení se včelařit a podpora chovu 
včel v oblastí labského údolí.

    20 000         

29 29.1.2016 . Naděžda 
Maixnerová

405 02 Děčín 
19 1976 DT1

Založení zájmového 
chovu včel - zavčelení 
oblasti, zajištění opylení 
okolních zahrad

Žadatelka reg.od roku 2015 a 
nevlastní žádná včelstva. Cíl: 
zájmový chov včel, zavčelení oblasti, 
opylení okolních pozemků.

    17 332         

30 29.1.2016 Lenka Krejčová 405 05 Děčín 
XX - Nová Ves 1972 DT1

Založení zájmového 
chovu včel - zavčelení 
oblasti, zajištění opylení 
okolních zahrad

Žadatelka reg.od roku 2015 a 
nevlastní žádná včelstva. Cíl: 
zájmový chov včel na vlastní 
zahradě, podpora zavčelení dané 
oblasti a opylení.

     19 368         

31 1.2.2016 Zuzana Filipová 412 01 
Litoměřice 1968 DT1 Založení chovu včel

Žadatelka reg.od roku 2016 a 
nevlastní včelstva. Cíl: soběstačnost 
v produkci medu, opylení stromů a 
rostlin na zahrádce a v blízkém okolí.

     20 000         

32 4.2.2016 Le Son 400 07 Ústí nad 
Labem .1963 DT1 Zavčelení městské 

části Krásné Březno

Žadatel neregistrován. Cíl: zavedení 
včelařského chovu v městské části 
Krásné Březno a okolí.

     20 000         

33 4.2.2016 I Jiří Fürst 417 04 Hrob 1974 DT1

Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje - 
DT1 - založení chovu 
včel

Žadatel neregistrován. Cíl: Založení 
chovu včel, kde v dosahu nejsou 
žádní včelaři a kvalitní opylení 
ovocných stromů a zahrad.

     17 485         

34 8.2.2016  Josef Fiala 439 72 Krásný 
Dvůr 1959 DT1 Domácí včely

Žadatel neregistrovaný. Cíl: Osobní 
přispění k návratu venkova k jeho 
historicky danému poslání, tj. 
nenásilné hospodaření v krajině ve 
vzájemném souladu s jejími 
přirozenými zákonitostmi.

     20 000         

35 5.2.2016 Simona Špitálská 400 11 Ústí nad 
Labem 1991 DT1 Založení včelstev

Žadatelka reg.od roku 2015 a 
nevlastní žádná včelstva. Cíl: 
Udržení chovu včel a jeho postupně 
rozšiřování.

      18 008         

Stránka 3 z 18



36 5.2.2016 Helena Dostálová 400 03 Ústí nad 
Labem 1986 DT1 Začínající včelařka

Žadatelka neregistrovaná. Cíl: 
Převzetí informací a vědomostí od 
staršího včelaře.

 20 000         

37 5.2.2016 Radovan Nitka 411 18 Budyně 
nad Ohří .1968 DT1 Založení chovu včel Žadatel neregistrován. Cíl: pořízení 5 

včelstev a nástavkových úlů.  20 000         

38 5.2.2016 Ondřej Vrběcký 412 01 Malíč 1981 DT1

Založení nového chovu 
včel na Litoměřicku - v 
lokalitě Malíč - 
Knobloška

Žadatel reg.od roku 2016 a nevlastní 
žádná včelstva. Cíl: založení nového 
chovu a ním spojené veškeré přínosy 
pro obyvatele a krejinu. 

 20 000         

39 5.2.2016 I Pavel Starý 411 17 
Libochovice 1963 DT1 Včely pod Hazmburkem

Žadatel reg.od roku 2015 a nevlastní 
včelstva. Cíl: vybudování stanoviště, 
opylování sadů v okolí obce Klapý.

 20 000         

40 5.2.2016 Jiří Hájek 41147 Polepy 1987 DT1 Založení včel Kamýk

Žadatel reg.od roku 2016 a nevlastní 
včelstva. Cíl: založení chovu včel za 
účelem opylení sadu a produkce 
včelých produktů.

 20 000         

41 5.2.2016 Marcela Fajtáková 434 01 Most 1979 DT1
Založení nového chovu 
5 včelstev v obci Lužice 
u Mostu

Žadatelka neregistrována. Cíl: 
založení nového chovu včel a 
zlepšení opylování plodin v této 
lokalitě. 

 20 000         

42 5.2.2016 Petr Fryc  415 01 Teplice .1942 DT1 Založení chovu včel

Žadatel reg.od roku 2015 a nevlastní 
včelstva. Cíl: založení nového 
včelstva a pořízení technického 
vybavení.

 19 904         

43 5.2.2016 Antonín Hrabkovský  412 01 
Litoměřice 1958 DT1 Med pro rodinu a 

přátele

Žadatel reg.od roku 2016 a nevlastní 
včelstva. Cíl: Zásobování rodiny 
kvalitním medem, posílení opylení 
kvetoucích rostlin. Úšlechtilá náplň 
volného času.

 16 690         

44 5.2.2016 Lukáš Hruška 4 403 21 Ústí nad 
Labem 1983 DT1

Zavčelení a podpora 
opylení lokality Brná 
nad Labem

Žadatel neregistrován. Cíl: založení 
čtyř včelstev a zlepšení opylení 
místní lokality a udržení biodiverzity.

 20 000         

45 5.2.2016 . Václav Křepčík 439 07 Peruc 1989 DT1 Založení chovu včel
Žadatel reg.od roku 2015 a nevlastní 
včelstva. Cíl: zlepšení zavčelení 
obce Peruc a okolí.

  15 842         

46 8.2.2016 Anna Hrnečková 411 45 
Lovečkovice 1983 DT1

Založení chovu včel v 
katastru Touchořiny, 
p.p.č. 247, dotační titul 
č.1

Žadatelka neregistrována.Chov včel 
v katastru Touchořiny s cílem 
zlepšení opylování kulturních i planě 
rostoucích rostlin.

  20 000         

47 8.2.2016 Markéta Malinová 412 01 
Litoměřice 1968 DT1

Založení chovu včel v 
katastru Horní Nezly, 
p.p.č. 675/3, dotační 
titul č.1

Žadatelka neregistována. Cíl: Chov 
včel v katastru Horní Nezly s cílem 
zlepšení opylování kulturních i planě 
rostoucích rostlin.

  20 000         

48 8.2.2016 František Hnilica 405 02 Děčín 
24 1973 DT1 Založení chovu včel

Žadatel neregistrován. Cíl: Založení 
chovu včel v oblasti, opylení v 
oblasti, širší nabídka včelých 
produktů v  rámci regionu.

  20 000         

49 8.2.2016 I  František Fedor  430 04 
Chomutov 1962 DT1 Zavedení včel do Vrbna 

nad Lesy

Žadatel neregistrován. Cíl: Zavedení 
chovu včel na území Vrbno nad Lesy 
a s tím spojené přínosy pro obyvatele 
krajiny.

     20 000         

Stránka 4 z 18



50 8.2.2016 I  Tomáš Lank
403 40 Ústí nad 
Labem  - 
Božtěšice

1980 DT1 Založení nové včelnice 
v Ústí nad Labem

Žadatel neregistrován. Cíl: Zavčelení 
okolní lokality, zvýšení zájmu o 
včelaření mládeže, produkce medu a 
vosku, opylování rostlim.

      20 000         

51 8.2.2016 František Loněk 403 01 Dolní 
Zálezly .1949 DT1 Začínající včelař Žadatel neregistrován. Cíl: Začínající 

včelař.       19 283         

52 8.2.2016 Pavel Šolín 403 01 Dolní 
Zálezly 1985 DT1 Začínající včelař Žadatel zatím neregistrován. Cíl: 

Zahájení chovu.       19 439         

53 8.2.2016 Ladislav Ptáček 400 02 Ústí nad 
Labem 1949 DT1 Založení chovu včel

Žadatel reg.od 2015 a nevlastní 
včelstva. Cíl: Zlepšení podmínek pro 
okolní prostředí a tím posílení vlivu 
na ochranu a rozvoj životního 
prostředí.

      20 000         

54 8.2.2016 Michal Novotný 411 45 Úštěk 1998 DT1 Zahájení chovu včel
Žadatel neregistrován. Cíl: Převzetí 
zkušeností od staršího včelaře, 
zlepšení opylovací situace krajiny.

      16 942         

55 8.2.2016 I Otakar Šašek 411 17 
Libochovice .1987 DT1 Obnova včelstev na 

Luckém mlýně_2016

Žadatel neregistrován.Cíl: Obnovení 
chovu včel na Luckém mlýně, 
podpora opylování přilehlých polností 
a ovocných stromů. Doplnění rázu 
místa. 

      20 000         

56 11.1.2016 Monika Švarcová 411 13 
Třebenice 1973 DT2

Rozšíření chovu včel 
(Rozšíření chovu včely 
kraňské v lokalitě 
Třebenice)

Žadatelka reg. od roku 2015 a vlastní 
4 včelstva. Cíl: zvýšení počtu 
včelstev, zvýšení produkce ovocných 
dřevin v okolí

      20 000         

57 11.1.2016 Šárka Cicvárková 411 15 
Chodovlice 1970 DT2

Rozšíření chovu včel 
(Zvýšení produkce 
ovocných sadů v okolí 
stanovišť včelstev, 
produkce medu a 
dalšich včelích 
produktů, zvýšení 
biodiverzity v krajině)

Žatatelka reg. od roku 2015 a vlastní 
3 včelstva. Cíl: zvýšení produkce 
ovocných sadů v okolí stanovišť 
včelstev opylením květů ovocných 
stromů, produkce medu a dalších 
včelých produktů

      20 000         

58 12.1.2016 Eva Živkovová 415 01 Teplice 1965 DT2
Zavčelení a zlepšení 
zdravotního stavu 
včelstev

Žadatelka reg. od roku 2015 a vlastní 
1 včelstvo. Cíl: zavčelení oblasti, u 
stávajících včel zlepšit hygienické 
podmínky, vzhledem k opylení 
zvýšení úrody v oblasti

      20 000         

59 13.1.2016 Josef Smitek 411 17 
Libochovice .1953 DT2 Inovace v oboru 

včelařství

Žadatel reg. od roku 2010 včelaří od 
roku 1968 a vlastní 33 včelstev. Cíl: 
obnova starého zařízení, zvýšení 
kvality medu, oživení opylovačů v 
regionu

      20 000         

60 13.1.2016 . Jiří Šír 405 02 Děčín 1972 DT2

Rozšíření chovu včel a 
pořízení dlašího 
technického 
včelařského vybavení

Žadatel reg. od roku 2009 a vlastní 7 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu 
včelstev, zvýšení produkce medu

      19 988         

61 15.1.2016 Jitka Kindlová 411 46 Liběšice .1976 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg. od roku 2015 a vlastní 
1 včelstvo. Cíl: zavčelení oblasti 
Liběšic, podpora výchovy nové 
generace včelařů

      20 000         

62 18.1.2016 Libuše Polívková 411 17 
Libochovice 1946 DT2 Obnova úlů a 

včelařského vybavení

Žadatelka reg. od roku 2002 a vlastní 
7 včelstev. Cíl: zkvalitnění sledování 
varoázy a celkové ozdravění 
včelstev, odkaz pro mladší generaci

      20 000         

Stránka 5 z 18



63 19.1.2016 Tomáš Diviak
431 51 
Klášterec nad 
Ohří

1991 DT2
Rozšíření chovu 
včelstev a technického 
vybavení

Žadatel reg. od roku 2013 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: rozšíření chovu včel a 
zvýšení opylení oblasti

  17 435         

64 19.1.2016 I . Marek Kocánek 412 01 
Litoměřice 1984 DT2 Rozšíření chovu včel v 

obci Dřemčice

Žadatel reg. od roku 2011 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: rozšíření chovu včely 
medonosné v obci Dřemčice, který 
povede k opylení entomofilních 
druhů rostlin a zvýšení výnosů a 
kvality produkce zemědělců a 
zahrádkářů; utváření obrazu kulturní 
krajiny Českého středohoří

  20 000         

65 20.1.2016 Ludmila Procházková 411 18 Budyně 
nad Ohří 1955 DT2 Vytáčení medu

Žadatelka reg. od roku 2015 a vlastní 
2 včelstva. Cíl: Zajištění kvalitního 
medu pro početnou rodinu a 
přivedení opylovačů na zahradu

  19 832         

66 21.1.2016  Vlastimil 
Kazilovský 434 01 Most 1984 DT2 Obnova a rozšíření 

technického vybavení

Žadatel reg. od roku 2005 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: modernizace 
stávajícího chovu včel a jeho 
rozšíření, zvýšení zavčelení v 
Ústeckém kraji

  9 285           

67 22.1.2016 . Jitka Schoberová 410 02 
Lovosice 1955 DT2

Zvyšování kvality 
medu, zvyšování počtu 
opylovačů v obci

Žadatelka reg. od roku 2015 a vlastní 
5 včelstev. Cíl: zvýšení kvality medu, 
úspora času ve prospěch práce se 
včelstvy

  11 888         

68 22.1.2016 Rudolf Feistner 405 02 
Heřmanov 1955 DT2 Technické včelařské 

vybavení

Žadatel reg. od roku 2010 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: vyšší kvalita 
vytáčeného medu, urychlení a 
zjednodušení práce, vyšší zavčelení 
krajiny

  20 000         

69 22.1.2016 Jiří Kronďák
417 12 
Proboštov u 
Teplice

.1966 DT2 Pořízení pomůcek pro 
začínajícího včelaře 

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: vytáčení medu pomocí 
zdravotně nezávadných pomůcek a 
zpracování vosku

  15 480         

70 22.1.2016 Miroslav Hrubý 415 01 Teplice 1940 DT2

Rozšíření chovu 
včelstev v katastrálním 
území Žalany okres 
Teplice

Žadatel reg. od roku 2003 a vlastní 
10 včelstev. Cíl: rozšíření chovu 
včelstev na území obce, zlepšení 
opylování

     20 000         

71 25.1.2016 Jan Živnůstka, 400 01 Ústí nad 
Labem .1967 DT2 Zvýšení opylení krajiny 

na Litoměřicku

Žadatel reg. od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel, 
zvýšení opylení krajiny a tím zvýšení 
produkce medu a medových 
produktů

     20 000         

72 25.1.2016  Jiří Cimr 410 02 
Lovosice 1973 DT2 Pořízení medometu

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: pořízení nového 
medometu za účelem získávání 
medu ze včelstev

     20 000         

73 25.1.2016 Jaromír Gabriel 436 01 Litvínov 1973 DT2 Nerezový medomet
Žadatel reg. od roku 2014 a vlastní 
17 včelstev. Cíl: zvýšení kvality medu 
a tím produktivity při stáčení medu

     20 000         

74 26.1.2016 Elena Zichová 403 01 Dolní 
Zálezly 1985 DT2

Rozšíření chovu včel - 
technické včelařské 
vybavení

Žadatel reg. od roku 2010 a vlastní 9 
včelstev. Cíl: rozšíření a zefektivnění 
chovu, zdravá silná včelstva, 
potřebné opylení, nezávadnost 
produktů a maximální kvalita

     20 000         

Stránka 6 z 18



75 27.1.2016 Antonín Zobel 417 04 Světec, 
Chotějovice 1963 DT2 Zdravá včelstva

Žadatel reg. od roku 2003 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: výměna starých úlů 
a tím zlepšení hygienických 
podmínek včel, dojde k zefektivnění 
činnosti chovu včel a snížení 
náročnosti při ošetřování včelstev, 
opylení a zlepšní kvality produkce

       19 884         

76 27.1.2016 Jiří Šlik 438 01 Žatec .1961 DT2
Pořízení technického 
zařízení - nerez 
medomet

Žadatel reg. od roku 2010 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: zlepšení a urychlení 
prací při vytáčení medu

       20 000         

77 27.1.2016 Miroslav Dreiecker 410 02 Lhotka 
nad Labem .1938 DT2 Výměna úlů

Žadatel reg. od roku 2003 a vlastní 
18 včelstev. Cíl: výměna stávajících 
svépomocí vyrobených úlů, které 
znemožňují provádění monitoringu a 
ošetření včelstev dle platných 
metodik

       18 937         

78 29.1.2016 . Martin Hanták 438 01 Žatec 1965 DT2
Pořízení nového 
medometu na stáčení 
medu

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: nahrazení stávajícho 
medometu novým zdravotně 
nezávadným.

      16 000         

79 29.1.2016 Alan Königsmark 411 48 Křešice 1970 DT2 Chov včel v 
Třebouticích

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 11 
včelstev. Cíl: zdravý chov včel v 
kvalitních úlech, možnost efektivního 
léčení a chov včel.

      19 985         

80 1.2.2016 Zdeněk Sinu 439 42 
Postoloprty 1977 DT2

Pořízení tří nových 
nástavkových úlů s 
oddělitelným 
monitorovacím dnem a 
příslušenstvím.

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: navýšení počtu 
včelstev, zvýšení výnosů 
zemědělských produktů v okolí.

      9 530           

81 1.2.2016 Miloš Pícha 400 02 Ústí nad 
Labem 1972 DT2 Podpora včelařů

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: nákup úlů a 
pomůcek k chovu včel, udržení 
včelstev v kraji. 

      20 000         

82 1.2.2016 Ivana Eflerová 405 02 
Merboltice 1967 DT2

Rozšíření chovu včel a 
zlepšení podmínek při 
zpracování medu

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 6 
včelsteve. Cíl:       9 512           

83 1.2.2016 . Milan Businský 400 01 Ústí nad 
Labem .1945 DT2 Modernizace a 

rozšíření chovu

Žadatel reg. od roku 2000 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: zlepšení monitoringu 
varoazy a ozdravění chovu.

       19 965         

84 1.2.2016 Karel Straka 403 39 
Chlumec 1964 DT2

Rozšíření chovu včel 
(žadatel je již 
registrován v souladu 
se zákonem č. 
154/2000 Sb., o 
šlechtění, plemenitbě a 
evidenci 
hospodářských zvířat a 
o změně některých 
souvisejících zákonů, v 
platném znění) a 
pořízení základního 
včelařského vybavení

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: rozšíření úlů a pořízení 
technického vybavení.

       20 000         

85 1.2.2016 Stanislav Kuba 407 60 Brtníky 1977 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 22 
včelstev. Cíl: zakoupení nového 
kompresoru pro léčení včel 
aerosolem. 

       19 987         

Stránka 7 z 18



86 2.2.2016 Petr Kaňák 407 47 
Varnsdorf 1971 DT2

Výměna starých úlů a 
zakoupení chybějícího 
technického vybavení.

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: nakoupení nových 
lehčích úlů a usazení na nové 
stanoviště, získání zařízení na práci 
s voskem, medem a k chovu matek.

        20 000         

87 2.2.2016 . Miroslav Kubík 415 01 Teplice .1985 DT2

Rozšíření chovu včel 
(žadatel je již 
registrován v souladu 
se zákonem č. 
154/2000 Sb., o 
šlechtění, plemenitbě a 
evidenci 
hospodářských zvířat a 
o změně některých 
souvisejících zákonů, v 
platném znění)

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: pořízení dalších 
nástavkových úlů s monitorovacím 
dnem a dalšího technického 
vybavení.

        20 000         

88 2.2.2016 Jan Kodet, 411 48 Křešice 1981 DT2 Včely pod Pannou

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 9 
včelstev. Cíl: doplnění včelařského 
vybavení, zdravá a silná včelstva, 
zvýšení zavčelení obce.

        20 000         

89 2.2.2016  Helena 
Mourečková

410 02 
Lovosice .1978 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg.od roku 2011 a vlastní 
10 včelstev. Cíl: Pořízení úlů typu 
langstroth, osazení nových úlů 
včelími oddělky.

        20 000         

90 2.2.2016 Ladislav Nerad 431 56 Mašťov 1955 DT2

Rozvoj zemědělství a 
venkovských oblastí a) 
podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: rozšíření počtu včelstev 
a doplnění vybavení.

        12 016         

91 2.2.2016 Jan Soukup 411 87 
Krabčice .1976 DT2 Vybavení pro 

začínajícího včelaře

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: rozvoj včelstev pod 
Řípem a získání medu.

       18 407         

92 2.2.2016 Oldřich Vojáček 431 56 Mašťov 1956 DT2

Rozvoj zemědělství a 
venkovských oblastí a) 
podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: rozšíření počtu včelstev 
a pořízení základních pomůcek.

       12 416         

93 2.2.2016 Božena Vecková 405 02 Děčín 2 1945 DT2
Obnova úlů pro usazení 
včelstev a nový 
medomet

Žadatelka reg.od roku 2000 a vlastní 
6 včelstev. Cíl: pomoc přírodě k 
přirozenému opylování.

       20 000         

94 2.2.2016 Alexandr Szilagyi 411 08 Štětí 1949 DT2

Výměna medometu. 
Hygiena a technická 
pomoc při vytáčení 
medu. Navýšení 
včelstev.

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 24 
včelstev. Cíl: výměna starého 
medometu za elektrický a navýšení 
včelstev. 

       20 000         

95 2.2.2016 Jana Mesteková 431 14 
Strupčice .1966 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
10 včelstev. Cíl: rozšíření chovu pro 
následné opylení oblasti.

        19 890         

96 2.2.2016 Václav Kuncl 405 02 Děčín 2 1978 DT2 Rozšíření včel v oblastí 
Malšovic

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: rozšíření včel v oblasti 
Malšovic, zvýšení opylení, přiblížení 
včelaření mládeži.

        20 000         

97 2.2.2016 Antonín Doležal 441 01 Krásný 
Dvůr .1949 DT2 Zlepšení práce

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: vylepšení a rozmnožení 
chovu včel a rozšíření vybavení.

        20 000         

Stránka 8 z 18



98 3.2.2016 Josef Horák 412 01 
Litoměřice 1952 DT2 Ozdravění chovu včel

Žadatel reg.od roku 2000 a vlastní 40 
včelstev. Cíl: pořízení nových a 
výměna starých úlů a ozdravění 
chovu.

      20 000         

99 3.2.2016 Wolfgang Richter 407 47 
Varnsdorf 1975 DT2 Rozšíření chovu včel a 

zajištění vybavení. 

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: rozšíření stávajícího 
chovu a pořízení pomůcek pro chov 
včel.

      19 000         

100 3.2.2016 Jan Burik 407 47 
Varnsdorf 1952 DT2

Založení nových 
včelstev v málo 
zavčelení oblasti 
Varnsdorfu

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: rozšíření na novém 
stanovišti, rozšíření včelstev v dané 
lokalitě, která není zavčelená.

      18 900         

101 3.2.2016  Milan Tunkr  431 51 
Klášterec nad 
Ohří

1952 DT2
Zvýšení kvality 
včelaření na 
Klášterecku

Žadatel reg.od roku 2001 a vlastní 41 
včelstev. Cíl: zkvalitnění včelaření za 
použití nových materiálů a postupů.

      20 000         

102 3.2.2016 Alenka Příhodová 405 02 Děčín 2 1945 DT2 Výměna starých úlů za 
nové

Žadatelka reg.od roku 2002 a vlastní 
9 včelstev. Cíl: likvidace starých úlů 
vedoucí ke snížení možnosti šíření 
nákaz včel v Ústeckém kraji. 
Zlepšení zdravotního stavu včel. 

      14 800         

1 940 878    

103 4.2.2016 Jan Jahoda 407 45 Kytlice .1957 DT2 Medomet
Žadatel reg.od roku 2008 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: Obnova starého 
nevyhovujícího zařízení. 

      16 000         

104 4.2.2016 Jiří Procházka 411 19 Mšené 
Lázně 1986 DT2 Dovybavení 

včelařského zázemí

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: vybavení zařízení pro 
získávání vosku a rozšíření 
stávajících včelstev. 

      16 814         

105 4.2.2016  Vojtěch Bernard 440 01 Louny 1973 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg.od roku 2010 a vlastní 22 
včelstev. Cíl: pořízení nových 
nástavkových úlů a zlepšení 
zavčelení lounského okresu.

      20 000         

106 4.2.2016  Aleš Slavíček   411 55 Terezín 1975 DT2 Rozšíření včelstev v 
Terezíně

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: rozšíření počtu včelstev 
v lokalitě Terezína, dovybavení pro 
praktické včelaření.

      20 000         

107 4.2.2016 Petr Štros 440 01 Louny 1958 DT2 Rozšíření chovu včel
Žadatel reg.od roku 2005 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: vyšší úroveň 
zpracování včelých produktů. 

        20 000         

108 4.2.2016 . Alexandr Guth  400 10 Ústí nad 
Labem 1984 DT2

Pořízení včelařského 
vybavení pro práci se 
včelami

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 25 
včelstev. Cíl: pořízení vybavení pro 
práci se včelami, zlepšení opylování 
městské části Všebořice.

        20 000         

109 4.2.2016 Marcel Kováč 407 21 Česká 
Kamenice 1966 DT2 Obnova a rozšíření 

Žadatel reg.od roku 2009 a vlastní 9 
včelstev. Cíl: obnova starých úlů a 
rozšíření chovu.

        20 000         

110 4.2.2016 Vlastimil Chovaneček 412 01 Hlinná .1980 DT2

Modernizace 
technického vybavení 
potřebného při chovu 
včel

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: zmodernizovat základní 
technické vybavení potřebné při práci 
včelaře, konkrétně nový medomet.

          19 496         

Součet žadatel ů - začínající v čelaři, včelaři prvožadatelé do alokované částky 2 mil. K č (102 žadatelů )

Stránka 9 z 18



111 5.2.2016 Jindřich Panzner 41901 Mikulov 1975 DT2 Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: Rozšíření včelstev a 
optimální zpracovní medu a vosku.

  18 077         

112 5.2.2016 František Pumpr 403 23 Velké 
Březno 1947 DT2 Dovybavení pomůcek 

pro chov včel

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: rozšíření chovu včel a 
zlepšení vybavení.

  15 200         

113 5.2.2016 Jindřich Beránek 400 02 Ústí nad 
Labem .1943 DT2 Dovybavení pomůcek 

pro chov včel

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 7 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel a 
zlepšení vybavení. 

  15 200         

114 5.2.2016 Marek Houba 407 51 
Rybniště .1948 DT2 Obnova 5 starých úlů

Žadatel reg.od roku 2008 a vlastní 7 
včelsteve. Cíl: obnova starých úlů a 
náhrada novými.

  12 200         

115 5.2.2016 Jaroslava Petrová 411 45 Úštěk 1953 DT2 Začínám včelařit 
(rozšíření)

Žadatelka reg.od roku 2016 a vlastní 
4 včelstva.Cíl: Pořídit včelstva a 
zavčelit obec Horní Řepčice.

   17 772         

116 5.2.2016 Jan Bošina 431 11 Jirkov .1947 DT2 Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje.

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 13 
včelstev. Cíl: Náhrada starého 
medometu za nový s efektem 
hygieny a úspory práce.

   14 400         

117 5.2.2016 Jan Dřízhal 43 41 Údlice 1950 DT2 Obnova - rozšíření 
chovu včel

Žadatel reg.od roku 2002 a vlastní 7 
včelstev. Cíl: navýšení včelstev po 
úhynu a tím připět ke zvýšení 
produkce.

   12 955         

118 5.2.2016 Filip Archman
431 51 
Klášterec nad 
Ohří

.1977 DT2 Získání nového 
medometu

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: zakoupení nového 
medometu a tím zlepšení kvality 
medu.

   16 000         

119 5.2.2016 Vladimír Vopat 431 56 Mašťov .1954 DT2

Rozvoj zemědělství a 
venkovských oblastí a) 
podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: rozšíření chovu včel, 
doplnění včelařských potřeb, zvýšení 
počtu včelstev v dané lokalitě.

    10 480         

120 5.2.2016  Václav Krtek 417 05 Osek .1979 DT2
Udržení chovu včel v 
obci Rašovice u 
Klášterce nad Ohří

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: Udržení a rozšíření 
chovu včel v obci Rašovice, doplnění 
vybavení. Zajištění kontinuity 
včelaření  v této oblasti. 

    19 940         

121 5.2.2016 Jakub Markus 403 23 Babiny 
II 1981 DT2 Včely Babiny II.

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: opylení sadů v blízkosti 
stanoviště, získání ekologického 
medu.

    14 460         

122 5.2.2016  Martin Hipsch 415 01 Teplice 1988 DT2
Pořízení technického 
zázemí pro vytáčení 
medu

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 7 
včelstev. Cíl: pořízení technického 
zázemí pro vytáčení medu a zvýšení 
kvality výsledných produktů.

    14 345         

123 8.2.2016 Milan Řezníček 411 42 
Ploskovice .1981 DT2 Obnovení a rozšíření 

Ploskovických včelstev

Žadatel reg.od roku 2009 a vlastní 38 
včelstev. Cíl: Obnova a rozšíření 
úlového systému, zvýšení produkce 
včelých produktů a opylení okolních 
sadů.

   19 200         

124 8.2.2016 Martin Rudolf 407 47 
Varnsdorf .1962 DT2

Rovnoměrné zavčelení 
regionu pod hradem 
Tolštejn

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: využití opylovací a 
snůškové schopnosti včel. Nabídka 
místních produktů.

   16 000         

125 8.2.2016 Milan Zajpt 403 23 Velké 
Březno .1952 DT2 Obnova chovu včel v 

obci Velké Březno

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 0 
včelstev. Cíl: obnovení chovu včel, 
pořízení nových nástavkových úlů.

   14 600         

Stránka 10 z 18



126 8.2.2016 Jiří Landa 412 01 
Litoměřice .1958 DT2 Více včelstev, udržení 

biodiverzity

Žadatel reg.od roku 2001 a vlastní 15 
včeltev. Cíl: rozšíření počtu včelstev 
a zvýšení produktivity získávání 
vosku.

                    20 000         

127 8.2.2016 Milan Aubrecht 434 01 Most 1966 DT2

Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje - 
dotační titul č. 2, dle 
odstavce b) - pořízení 
dalšího technického 
včelařského vybavení

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: Zlepšení výkonu a 
kvality vytáčeného medu od včelstev 
chovaných v mosteckém regionu.

   20 000         

128 8.2.2016  Josef Volejník 400 01 Ústí nad 
Labem .1943 DT2

Pořízení nerezového 
medometu, dotační titul 
č. 2, písm. b)

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: pořízení nového 
nerezového medometu.

 20 000         

129 8.2.2016 Vladimír Baloun 411 48 Křešice .1951 DT2
Pořízení nerezového 
medometu, dotační titul 
č. 2, písm. b)

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 39 
včelstev. Cíl: Pořízení nového 
medometu. 

 20 000         

130 8.2.2016 . Jaromír Antoš  415 01 Lbín 1971 DT2

Odstředivka pro 
oddělení vosku s voští 
se samostatným 
elektrickým ohřevem.

Žadatel reg.od roku 2010 a vlastní 41 
včelstev. Cíl: Snížení ztrát včelího 
vosku, dalšího chybějího stupně po 
vyvaření souší. Vybudování 
uzavřeného okruhu koloběhu vosku. 

 20 000         

131 8.2.2016 Miloslav Beneš 400 07 Ústí nad 
Labem 1955 DT2 Rozšíření včelstev

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: zavčelení krajiny a 
opylení rostlin.

20 000         

132 8.2.2016 Petr Krejčí 400 03 Ústí nad 
Labem .1965 DT2 Pořízení elektrického 

medometu

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 13 
včelstev. Cíl: Pořízení moderního 
elektrického medometu pro 
nekomerční využití.

20 000         

133 8.2.2016 . Alena 
Holienčinová 438 01 Žatec .1977 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg.od roku 2009 a vlastní 
10 včelstev. Cíl: Rozšíření stávajího 
chovu a zvýšení opylování, udržení a 
stabilizace krajinného ekosystému.

20 000         

134 8.2.2016 Miloslav Štípek 438 01 Žatec 1975 DT2 Medomet

Žadatel reg.od 2003 a vlastní 13 
včelstev. Cíl: pořízení nového 
nerezového medomedu pro zvýšení 
efektivity a kvality medu.

19 915         

135 8.2.2016  Vladimír Liška  441 01 
Podbořany .1984 DT2 Pořízení nástavkových 

úlů

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 2 
včelstva. Cíl: pořízení 5 moderních 
nástavkových úlů pro rozšíření mého 
chovu. 

12 244         

136 8.2.2016 Petr Kolář 430 04 
Chomutov .1986 DT2 Nákup nových úlů

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: Nákup nových úlů typu 
dadant, rozšíření chovu, přispění k 
rozvoji včelařství v Ústeckém kraji.

11 920         

137 8.2.2016 Jan Pakosta 415 01 Teplice 1980 DT2 Nákup pěti nových 
nástavkových úlů

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: Nákup nových úlů z 
důvodu rozšíření a zvýšení počtu.

7 888           

138 8.2.2016  Ladislav Špaček  407 47 
Varnsdorf 1988 DT2 Rozšíření chovu včel 

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 1 
včelstvo. Cíl: rozšíření současného 
stavu včelstev a zlepšení opylení 
oblasti. 

10 136         

139 8.2.2016 Lucie Tomanová 411 19 Mšené 
Lázně 1966 DT2 Podpora včelařů na 

území Ústeckého kraje

Žadatelka reg.od roku 2015 a vlastní 
38 včelstev. Nákup nástavkových úlů 
v počtu 5 kusů.

19 200         

Stránka 11 z 18



140 8.2.2016 . Pavel Dolenský 405 02 Děčín 
IV 1966 DT2 Optimalizace obměny 

včelího díla

Žadatel reg.od roku 2002 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: zajištění zdravotního 
stavu včelstev obměnou včelího díla.

 9 176           

141 8.2.2016 Ota Parlesák 405 02 Děčín 1948 DT2 Modernizace provozu

Žadatel reg.od roku 2000 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: Zefektivnění práce a 
rozšíření počtu včelstev. Zvýšení 
výnosů a produkce vosku. Opylení 
biosféry.

 11 328         

142 8.2.2016 Tomáš Česnek 405 02 Děčín III .1968 DT2
Rozšíření počtu 
včelstev a optimalizace 
chovu

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: Rozšíření počtu 
včelstev a optimalizace chovu.

 13 072         

143 8.2.2016 Petr Ullrich 438 01 Žatec .1964 DT2 Pořízení dalšího 
včelařského zařízení

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: Koupě nového 
včelařského vybavení. 

19 696         

144 8.2.2016 Petr Ullrich 440 01 Louny 1987 DT2 Rozšíření včelstev
Žadatel reg.od roku 2010 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: rozšíření počtu včel pro 
naší oblast.

15 320         

145 18.1.2016  Jaroslav Vajgl 411 71 
Chodouny .1966 DT2

Rozšíření chovu včel v 
katastrálním území 
Chodouny 652121

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 
19 včelstev. Cíl: zkvalitnění a 
upevnění chovu, rychlejší rozvoj 
včelstev

12 800         

146 18.1.2016 . Josef Lintner
413 01 
Roudnice nad  
Labem

.1958 DT2
Rozšíření chovu včel v 
katastrálním území 
Opárno 711411

Žadatel reg. od roku 2012 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: zkvalitnění a 
upevnění chovu v uvedeném 
katastru, rychlejší rozvoj včelstev

12 800         

147 14.1.2016 Jiří Ševčík 431 63 Perštejn .1949 DT2
Výměna zastaralých úlů 
a technického 
včelařského vybavení

Žadatel reg. od roku 2003 a vlastní 
44 včelstev. Cíl: zlepšení zdravotního 
prostředí chovu včel a hygieny práce 
se včelstvy

  11 146         

148 14.1.2016 Zdeněk Švec 412 01 
Litoměřice .1979 DT2

Rozšíření chovu včel - 
"včelnice Pod 
Radobýlem"

Žadatel reg. od roku 2012 a vlastní 
18 včelstev. Cíl: rozšíření stávajícího 
chovu včel, zvýšení produkce medu, 
zajištění soběstačnosti včelnice, 
opylení okolních sadů

  20 000         

149 15.1.2016 Zdeněk Danda 438 01 Žatec .1986 DT2 Rozšíření technického 
vybavení

Žadatel reg. od roku 2011 a vlastní 
13 včelstev. Cíl: zvýšení efektivity 
práce, hospodárné využití vosku na 
výrobu nových mezistěn

20 000         

150 18.1.2016 Martina Kleinová 434 01 Most 1972 DT2

Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje - 
dotační titul č. 2 
"Rozšíření chovu včel", 
odstavec b) - pořízení 
dalšího technického 
vybavení

Žadatelka reg. od roku 2011 a vlastní 
32 včelstev. Cíl: vylepšení prostor 
pro manipulaci s medem, čistota a 
kvalita práce

19 849         

151 18.1.2016 Romana Vernarová 434 01 Most - 
Korozluky 1967 DT2 Sedlec - včely

Žádatelka reg. od roku 2012 a vlastní 
11 včelstev. Cíl: rozšíření stávajícího 
včelstva pro dostatečné opylování 
blízkého biotopu, zkvalitnění života 
včelstva - medaile za med

  20 000         

152 18.1.2016 Martin Záhlava,  415 10 Teplice .1976 DT2
Pořízení technického 
vybavení - nákup 
medometu

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: vlastní med pro zdraví, 
opylení zeleně v obci

  19 980         

Stránka 12 z 18



153 19.1.2016 Zdeňka Lebedová 431 63 Perštejn 1955 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelska reg. od roku 2011 a 
vlastní 7 včelstev. Cíl: rozšíření 
stávajícího chovu pro zlepšení 
opylení kulturních rostli, vyšší výnosy 
a více kvalitního medu

    14 676         

154 19.1.2016 Ivana Traspeová  412 01 
Litoměřice 1970 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg. od roku 2015 a vlastní 
8 včelstev. Cíl: zvýšení zavčelení 
krajiny a tím zlepšení opylování 
květeny na Litoměřicku

    20 000         

155 21.1.2016 Miroslav Pipota 436 01 Litvínov -
Horní Litvínov .1948 DT2

Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje. 
Dotační titul č. 2:  
písm.: a), rozšíření 
chovu včel.; písm.: b), 
pořízení dalšího 
technického 
včelařského vybavení.

Žadatel reg. od roku 2010 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel, 
obnova rámečků, mateří mřížky a 
plastového krmítka.

    20 000         

156 20.1.2016  Petr Jelínek 412 01 
Litoměřice 1974 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg. od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: zkvalitnění výrobních 
prostředků a rozšíření užitných 
vlastností chovu včel

     13 078         

157 20.1.2016 . Blanka Křepínská
413 01 
Roudnice nad 
Labem

.1954 DT2

Dotační titul č. 2 b) 
pořízení dalšího 
technického 
včelařského vybavení

Žadatelka reg. od roku 2011 a vlastní 
9 včelstev. Cíl: Pořízení 
čtyřřámkového zvratného medometu

     20 000         

158 22.1.2016 . Libor Bašus 405 02 Děčín 1965 DT2
Zkvalitnění a rozšíření 
chovu včel v Krásném 
Studenci

Žadatel reg. od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: rozšíření počtu včelstev 
a zkvalitnění a zjednodušení 
získávání medu od včelstev

     19 520         

159 22.1.2016 Jaroslav Kubišta 415 01 Teplice 1966 DT2

Rozšíření chovu 
včelstev v katastrálním 
území Žalany okres 
Teplice

Žadatel reg. od roku 2014 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: rozšíření chovu 
včelstev na území obce, zlepšení 
opylování

   20 000         

160 25.1.2016 . Jan Suja 403 39 
Chlumec 1976 DT2 Založení nového 

včelího stanoviště

Žadatel reg. od roku 2013 a vlastní 
25 včelstev. Cíl: založení nového 
včelího stanoviště, zvýšení zavčelení 
úpatí Krušných hor

   20 000         

161 26.1.2016 . Michal Špadrna 410 02 Malé 
Žernoseky .1976 DT2

Pořízení technického 
vybavení - vařák na 
vosk s vyvíječem

Žadatel reg. od roku 2013 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: pořízením 
technologie dojde k efektivnímu 
získání vosku s možností dalšího 
zpracování

   8 760           

162 26.1.2016 Petr Kovtan 435 43 Horní 
Jiřetín 1947 DT2 Modernizace 

včelařského provozu

Žadatel reg. od roku 2003 a vlastní 
28 včelstev. Cíl: modernizace 
provozu a manipulace s medem 
(pastování medu)

    17 440         

163 26.1.2016  Jaroslav Novák 431 51 
Okounov 1963 DT2 Včelaření na úpatí 

Doupovských hor

Žadatel reg. od roku 2001 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: rozšíření a 
modernizace chovu včelstev, nové 
materiály a ukázka novým 
generacím jak lze včelařit s novými 
materiály

    13 600         

164 27.1.2016 Pavel Kovtan 435 43 Horní 
Jiřetín 1975 DT2 Včelaření

Žadatel reg. od roku 2005 a vlastní 
48 včelstev. Cíl: rozšíření a 
zefektivnění včelaření v mosteckém 
kraji a opylení krajiny

    18 104         

Stránka 13 z 18



165 27.1.2016 Martin Mužík 431 84 
Měděnec 1989 DT2 Rozšíření chovu 

včelstev

Žadatel reg. od roku 2012 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu 
včelstev s cílem lepšího opylení 
okolní přírody, zvýšení agroturistiky, 
získávání včelých produktů pro 
zdravou výživu

    19 800         

166 28.1.2016 Miroslava Sazečková 411 45 Úštěk .1961 DT2 Rozšíření chovu včel
Žadatelka reg. Od roku 2015 a 
vlastní 3 včelstva. Cíl: zvýšení počtu 
včelstev v regionu Úštěk

   20 000         

167 28.1.2016 Petr Janda 407 21 Česká 
Kamenice 1973 DT2 Zakoupení nového 

medometu

Žadatel reg. od roku 2011 a vlastní 
16 včelstev. Cíl: zvýšení počtu 
včelstev a problémy se starým 
medometem, zachování kvality medu

   20 000         

168 28.1.2016  Jiří Valenta 403 40 Ústí nad 
Labem 1973 DT2

Rozšíření chovu včel v 
k. ú. Strážky, včelař Ing. 
Jiří Valenta

Žadatel reg. od roku 2015 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel v 
dané lokalitě, zlepšení opylení 
kulturních rostlin.

     20 000         

169 3.2.2016 Eduard Kára 417 61 
Bystřany DT2

Mobilní topné tělěso a 
spirála na ztekucování 
medu

Žadatel reg.od roku 2004 a vlastní 11 
včelstev. Cíl: usnadnění při stáčení 
medu.

     16 000         

170 1.2.2016 Vladimír Belička 403 37 
Petrovice 1954 DT2 Nákup medometu na 

el. pohon

Žadatel reg. od roku 2003 a vlastní 
15 včelstev. Cíl: umožnění stáčení 
medu s ohledem na věk, 
pokračování včelaření.

     20 000         

171 2.2.2016 Petr Podhorný 434 01 Most .1974 DT2

Rozšíření chovu včel v 
Chráněné krajinné 
oblasti Českého 
středohoří - katastr 
obce Skršín

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: rozšíření opylovačů ve 
zmíněné ovocnářské a zemědělské 
oblasti.

     20 000         

172 2.2.2016 Zdeněk Pospíšilík 436 01 Litvínov 1944 DT2 Zdravá a silná včelstva.

Žadatel reg.od roku 2009 a vlastní 17 
včelstev. Cíl: chov zdravých a silných 
včelstev díky pravidelné obměně 
včelího díla.

     17 648         

173 3.2.2016 Hynek Jirman 407 82 Dolní 
Poustevna 1964 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg. od roku 2013 a vlastní 
11 včelstev. Cíl: rozšíření včelstev, 
moderní úly s monitorovacím dnem, 
zavčelení krajiny.

     12 080         

174 3.2.2016 Radek Beneš 408 01 
Rumburk 3 1983 DT2 Obnova úlů a rozšíření 

včelstev

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 11 
včelstev. Cíl: pořízení nových 
nástavkových úlů, rozšíření včelstev. 

     20 000         

175 3.2.2016 Jana Vošahlíková 403 39 
Chlumec 1971 DT2 Rozšíření chovu včel - 

lokalita Kamenec

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
10 včelstev. Cíl: zvrácení a ozdravení 
dlouhodobě nepříznivého vývoje a 
chovu včel.

     13 396         

176 4.2.2016 Rudolf Weber 434 01 Most 1963 DT2 Zkvalitnění chovu včel 
Most - Vtelno

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 13 
včelstev. Cíl: Rozšíření a zkvalitnění 
stávajícího chovu včel, zlepšení 
kvality vytáčeného medu. 

        20 000         

177 4.2.2016 Radek Bortč 412 01 
Litoměřice 1977 DT2 Radkovo včelařství

Žadatel je reg.od roku 2015 a vlastní 
2 včelstva. Zavčelení třeboutické 
stráně v Litoměřicích. 

        17 400         

178 4.2.2016 Vladimír Dušovský  434 01 Most 1956 DT2 Nové úly

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: Výměna starých úlů za 
nové, ozdravění včelstev a zlepšení 
opylování.

        18 962         

Stránka 14 z 18



179 4.2.2016 Jitka Macková 411 45 Úštěk 1976 DT2 Pořízení technického 
vybavení

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
10 včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel 
s odpovídajím technickým 
vybavením.

      20 000         

180 1.2.2016 Jaroslav Báča 435 43 Horní 
Jiřetín 1960 DT2 Modernizace chovu 

včel

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 22 
včelstev. Cíl: modernizace a 
zefektivnění chovu, monitorování 
chorob a spadu roztočů.

      20 000         

181 1.2.2016 Miroslav Němec 431 63 Perštejn 1969 DT2

Doplnění a 
modernizace 
technického 
včelařského vybavení.

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 16 
včelstev. Cíl: udržení zdravého chovu 
včel, doplnění technického vybavení.

      10 360         

182 29.1.2016 Jan Staněk 434 01 Most 1990 DT2 Mladý včelař kupuje 
medomet

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 4 
včelstva. Cíl: vytíčení vlastního medu 
a rozšíření chovu.

      20 000         

183 2.2.2016 Josef Türb 415 01 Teplice 1975 DT2 Medomet

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: dovybavení 
začínajícího včelaře a podpora 
hygienicky nezávadného získávání 
včelího medu.

      20 000         

184 2.2.2016  Martin Bílík
413 01 
Roudnice nad 
Labem

1965 DT2 Dovybavení 
včelařského zázemí

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: vybavení zařízení pro 
získávání medu a rozšíření stávající 
pro 10 a více včelstev.

      17 040         

185 1.2.2016  David Hubka 439 82 Vroutek 1982 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 42 
včelstev. Cíl: nodernizace zařízení a 
další rozšíření včelstev, přínos pro 
oblast zemědělství a lesnictví.

         20 000         

186 1.2.2016 Oldřich Dobrovolný 411 45 Úštěk .1978 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 12 
včelstev. Cíl: pořízení medometu 
vyhovujícího potravinářským 
normám.

         12 000         

187 4.2.2016 Marek Rendáš 411 45 Úštěk .1974 DT2
Pořízení medometu - 
Rendáš Marek Ličenice 
2, Úštěk 411 45

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: pořízení nového 
medometu a rozšíření chovu, 
produkce medu. 

         20 000         

188 4.2.2016 Zdenka Bartošová 
Lacinová

403 13 
Řehlovice 1970 DT2

Pořízení medometu a 
vybavení pro 
zpracování medu

Žadatelka reg.od roku 2015 a vlastní 
5 včelstev. Cíl: pořízení medometu a 
včelařského vybavení pro zpracování 
medu.

         20 000         

189 4.2.2016 Miroslav Caba  440 01 Louny 1962 DT2 Rekonstrukce včelína 
Chraberce

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 26 
včelstev. Cíl: obměna úlů, lepší 
ošetření proti varoáze.

 11 600         

190 4.2.2016 Ladislav Šlégr 417 57 
Hrobčice 1950 DT2 Nové úly II

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 21 
včelstev. Cíl: obměna starých úlů, 
zlešení hygienických podmínek a 
boje proti včelím nemocem.

 8 081           

191 4.2.2016 Lucie Lišková u 417 62 Rtyně 
nad Bílinou 1970 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg.od roku 2012 a vlastní 
5 včelstev. Cíl: Rozšíření chovu včel 
z pěti na deset včelstev. 

 18 896         

192 5.2.2016 Kamil Riedl 41801 Bílina 1974 DT2 Zpracování produktů

Žadatel reg.od roku 2003 a vlastní 20 
včelstev. Cíl: zlepšení a 
zjednodušení získávání a zpracování 
medu.

 11 200         

Stránka 15 z 18



193 5.2.2016 Ing. Pavel Veverka 411 55 Terezín .1989 DT2
Modernizace zařízení a 
rozšíření chovu včel v 
oblasti města Terezína

Žadatel reg.od roku 2009 a vlastní 14 
včelstev. Cíl: získání moderního 
zařízení na získávání a skladování 
včelých produktů a rozšíření počtu 
včelstev.

  20 000         

194 5.2.2016 Miroslav Trubač 440 01 Louny .1946 DT2 Obnova vyhořelého 
včelínu a úlů

Žadatel reg.od roku 2005 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: Obnova a rozšíření 
počtu včelstev.

  16 960         

195 5.2.2016 Miroslav Nedrda 434 01 Sedlec 
u Mostu 1963 DT2 Nákup zařízení pro 

vytáčení medu

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: pořízení nerezového 
medometu za účelem modernizace a 
zlepšení postupu.

  20 000         

196 5.2.2016 Vít Loukota 435 24 Lužice u 
Mostu 1983 DT2

Rozšíření o 3 včelstva v 
nástavkových úlech a 
zakoupení vařáku na 
vosk

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 25 
včelstev. Cíl: rozšíření chovu a 
následný monitoring spadu roztoče 
varroa.

  20 000         

197 4.2.2016 I Jan Štěrba, . 412 01 
Litoměřice 1973 DT2

Racionalizace chovu 
včel - pořízení 
technického 
včelařského vybavení

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: pořízení dalšího 
technického vybavení pro 
racionalizaci práce začínajícího 
včelaře. 

 19 840         

198 5.2.2016 I Lukáš Malý 415 01 Teplice .1980 DT2
Rozšíření chovu včel 
do okolí obce Rtyně 
nad Bílinou

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 6 
včelstev. Cíl: zlepšení opylení v 
lokalitě v přilehlé obci Sezemice, 
rozšíření chovu včelstev.

 10 430         

199 5.2.2016  Tereza Lajblová 407 24 
Valkeřice .1982 DT2

Pořízení medometu a 
doplňků ke stáčení 
medu a včelaření

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
3 včelstva. Cíl: Nákup zařízení ke 
stáčení medu s cílem ekologického 
hospodaření.

 8 400           

200 5.2.2016 Taťána Wenzová 434 01 Most 1951 DT2 Rozšíření chovu včel
Žadatelka reg.od roku 2012 a vlastní 
16 včelstev. Cíl: Zvýšení produkce 
ovocného sadu a medu.

 17 120         

201 5.2.2016 Michal Kára 411 45 Úštěk 1977 DT2 Podpora včelařů na 
území Ústeckého kraje

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: ochrana životního 
prostředí, opylování zemědělských 
plodin a včelí produkty.

 16 800         

202 5.2.2016 Tomáš Kalina 412 01 
Mlékojedy 1986 DT2 Rozšíření chovu včel v 

Dobrné.

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 3 
včelstva. Cíl: Navýšení počtu 
včelstev, opylení oblasti, zajištění 
stabilizace chovu včel při 
neočekávaném úhynu.

 20 000         

203 8.2.2016 . Dana Dudová 411 45 Úštěk 1973 DT2 Nákup medometu 
Žadatelka reg.od roku 2015 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: Vybavení včelnice 
pořízené z předchozí dotace.

 20 000         

204 8.2.2016  Vladimír Kořán 438 01 Žatec 1971 DT2
Aplikace technologie 
krmení stropních 
krmítek

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 41 
včelstev. Cíl: instalace stropních 
krmítek vedoucí ke zlepšení 
manipulace a aplikace léčiv.

 17 000         

205 8.2.2016 Martin Svoboda 411 45 Úštěk 1967 DT2
Pořízení nerezového 
medometu, dotační titul 
č. 2, písm. b)

Žadatel reg.od roku 2015 a vlastní 5 
včelstev. Cíl: pořízení nerezového 
medometu. 

 20 000         

Stránka 16 z 18



206 8.2.2016  Jakub Skoupý 412 01 
Litoměřice 1982 DT2

Rozšíření chovu včel - 
"Včelnice Labská 
Stráň"

Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 18 
včelstev. Cíl: pořízení nových 
nástavkových úlů, zvýšení produkce. 
Uvedení medu na trh formou prodeje 
ze dvora.

   20 000         

207 8.2.2016  Vladimír Němec 412 01 Liběšice 1962 DT2
Pořízení vařáku na 
vosk z voští, dotační 
titul č. 2, písm. b)

Žadatel reg.od roku 2001 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: Rozšíření možností při 
získávání vosku z voští.

   20 000         

208 8.2.2016 . Kateřina 
Valešová

400 02 Velké 
Březno - 
Valtýřov

.1979 DT2 Rozšíření chovu včel v 
obci Velké Březno

Žadatelka reg.od roku 2013 a vlastní 
12 včelstev. Cíl: rozšíření chovu včel 
v obci Velké Březno, přemístění 
včelstev na nové stanoviště. 

   13 050         

209 8.2.2016 Jiří Brejcha 434 01 Most .1977 DT2

Rozšíření chovu včel a 
pořízení dalších pěti 
nových nástavkových 
úlů s oddělitelným 
monitorovacím dnem a 
příslušensktvím

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 42 
včelstev. Podpora včelařů na území 
Ústeckého kraje.

  20 000         

210 8.2.2016 Vladislav Škrípek 400 03 Ústí nad 
Labem .1986 DT2

"Parní tavidlo pro 
získávání vosku a 
dezinfekci rámků"

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 9 
včelstev.Získávání čiského vosku, 
dezinfekce rámků, zajištění 
pravidelné obměny včelího díla s 
cílem chovat zdravá včelstva.

  20 000         

211 8.2.2016 Milan Materna 411 31 Velemín 1980 DT2
Rozšíření a nákup 
vybavení pro "Včelky do 
Března"

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 10 
včelstev. Cíl: Rozšíření chovu včel, 
pořízení chybějícího vybavení a 
pokračování v tradici včelaření.

  20 000         

212 8.2.2016 . Dana Nodžáková 440 01 
Podbořany 1970 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
8 včelstev. Produkce medu, opylení v 
dané oblasti a využití stávajících 
nektarodárných biopásů. 

   18 000         

213 5.2.2016  Olga Vonková 407 17 Hřensko 1971 DT2
Rozvoj chovu a 
zpracování produktů 
Chlumských včel

Žadatelka reg.od roku 2015 a vlastní 
6 včelstev. Cíl: zajištění efektvního a 
moderního způsobu zpracování 
produktů chovaných včelstev.

   20 000         

214 8.2.2016 Jitka Kasalová 436 01 Litvínov 1965 DT2 Rozšíření chovu včel 
Krušné hory

Žadatelka reg.od roku 2014 a vlastní 
7 včelstev. Cíl: Rozšíření chovu včel 
v regiony a rozšíření chovu včel.

   20 000         

215 8.2.2016 Petr Hůlka 403 38 Telnice 1972 DT2 Rozšíření chovu včel

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 8 
včelstev. Cíl: Včelaření v obydlené 
části, zvýšení povědomí veřejnosti o 
chovu včel.

   20 000         

216 8.2.2016 I . Martin Hrbek 415 01 Teplice .1974 DT2 Modernizace chovu 
včel

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 7 
včelstev. Cíl: Zvýšení produktivity 
práce a vylepšení standardu 
zpracování včelích produktů.

      14 702         

217 8.2.2016 I . Ingrid Vlčková 403 23 Velké 
Březno .1981 DT2 Rozšíření chovu včel v 

osadě Varta

Žadatelka reg.od roku 2013 a vlastní 
8 včelstev. Cíl: rozšíření úlů v osadě, 
získání medu pro osobní spotřebu 
pro zdraví rodiny.

      20 000         

Stránka 17 z 18



218 8.2.2016 Martin Bůžek 400 02 Velké 
Chvojno 1972 DT2

Rozšíření chovu v 
oblasti Českého 
středohoří - Chvojensko

Žadatel reg.od roku 2013 a vlastní 14 
včelstev. Cíl: Rozšíření včel na 
území Chvojenska, přínos pro 
obyvatele krajiny. 

    16 786         

219 8.2.2016 Štěpán Voleník 415 01 Teplice .1977 DT2 Získávání a zpracování 
včelých produktů

Žadatel reg.od roku 2012 a vlastní 12 
včelstev. Cíl: Efektivní a hygienické 
získávání a zpracování medu a 
vosku. 

    17 548         

220 8.2.2016 Vladislav Novotný 411 45 Úštěk 1977 DT2 Rozšíření včelstev
Žadatel reg.od roku 2011 a vlastní 9 
včelstev. Cíl: rozšíření dosavadního 
včelstva.

    18 240         

221 8.2.2016 . Pavel Košťál 412 01 
Litoměřice 1970 DT2 Rozšíření včelstev

Žadatel reg.od roku 2014 a vlastní 5 
včelsteve. Cíl: rozšíření včelstev pro 
zlepšení uspokojení poptávky po 
medu.

    19 520         

222 5.2.2016  Daniela Bubenová 434 01 Most 1971 DT2

Podpora včelařů na 
území Ústekécho kraje - 
Rozšíření chovu 
včelstev

Žadatelka reg.od roku 2015 a vlastní 
5 včelstev. Cíl: Zvrácení dlouhodobě 
nepříznivého vývoje a 
rozvnoměrného zavčelení.

    20 000         

2 063 645    

4 004 523    

Součet žadatel ů - včelaři prvožadatelé a ostatní žadatelé (120 žadatel ů)

Součet všech žadatel ů (222 žadatelů)

Stránka 18 z 18



Jméno Adresa Město IČ/Datum nar.
Čl. 7, odst. 1 Programu, 

1. fáze hodnocení

Čl. 7, odst. 2 Programu, 

2. fáze hodnocení (počet 

bodů)

1 D
Rozšíření včelstva v Kytlicích - založeno 

v r. 2015, stanoviště 90186172
20000

Žadatel má trvalé 

bydliště mimo ÚK.
RÚK

2 D

Pořízení nových nástavkových úlů s 

oddělitelným monitorovacím dnem a 

příslušenstvím.

20000
Žadatel má trvalé 

bydliště mimo ÚK.
RÚK

3 D Včely Kamýk 20000
Žadatel má trvalé 

bydliště mimo ÚK.
RÚK

4 D Obnova včelstev 20000

Žadatel ve stanovené 

lhůtě nedoložil 

opravené dokumenty 

(výzva ze dne 9. 2. 

2016).

RÚK

5 D Nové úly 10994,4
Žádost podaná po 

lhůtě.
RÚK

6 D Založení nového stanoviště s 5-ti včelstvy          20 000    
Žádost podaná po 

lhůtě.
RÚK

7 D

Podpora včelařů na území Ústeckého 

kraje - dotační titul č. 2, dle odstavce b) - 

pořízení dalšího technického včelařského 

vybavení

         20 000    
Žádost podaná po 

lhůtě.
RÚK

8 D Pořízení medometu          20 000    
Žádost podaná po 

lhůtě.
RÚK

9 D Pořízení pastovacího vybavení          20 000    
Žádost podaná po 

lhůtě.
RÚK

10 D Technické vybavení na zpracování vosku          20 000    
Žádost podaná po 

lhůtě.
RÚK

11 B ZO ČSOP 39/02 Klíny Klíny 19 436 01 Litvínov 72019417

Akce zaměřené na ochranu přírody a 

EVVO pořádané Ekocentrem ZO ČSOP 

39/02 Klíny

18 000        
nehodnoceno (další 

projekt/žadatel)
RÚK

12 B

Biskupské gymnázium, 

Základní škola a Mateřská 

škola Bohosudov

Koněvova 100 417 42 Krupka 1 70901619 ZNÁŠ SVOJE MĚSTO? 98 900        bodové ohodnocení 1 RÚK

13 B Ekologické centrum Žatec, o.s. Hošťálkovo nám. 140 438 01 Žatec 22837205
Revitalizace lokality BUFO v Žatci - 

Výukové a informační stanoviště
95 500        bodové ohodnocení 1 RÚK

14 B Stepník, z.s. Liškova 1771/57 412 01 Litoměřice 4596609
Význam ovocných dřevin v krajině a 

možnosti využití jejich ovoce
20 000        bodové ohodnocení 1 RÚK

15 B Spolek Měcholupy 2012, z.s. Měcholupy č.p. 2 439 31 Měcholupy 22756370
Ekologická konference obhajující titul 

"Ekoškola"
95 000        bodové ohodnocení 1 RÚK

16 B Recyklohraní, o.p.s. Soborská 1302/8 160 00 Praha 6 24787701 RECYKLACE HROU v Ústeckém kraji 36 000        bodové ohodnocení 1 RÚK

17 B Občanské sdružení Anthericum Čechova 340 Březno u Chomutova 22855939 Poznej přírodu Krušných hor 82 377        bodové ohodnocení 1 RÚK

 RÚK/ZÚKč. 

Žadatel

Název projektu
 Požadovaná 

dotace Kč 
Oblast podpory

Důvod pro zamítnutí

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016

A - Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje (čl. 3, odst. 1, písm. a)

B - Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje (čl. 3, odst. 1, písm. b)

D - Podpora včelařů na území Ústeckého kraje (čl. 3, odst. 2, písm. a)

C - Podpora záchranných stanic na území Ústeckého kraje (čl. 3, odst. 1, písm. c)

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 73 k usnesení č. 278/108R/2016



18 B

Střední odborná škola pro 

ochranu a obnovu životního 

prostředí - Schola Humanitas

Ukrajinská 379 436 01 Litvínov 832375 Interaktivní hmyzí centrum 129 000      bodové ohodnocení 1 RÚK

19 B
Český svaz ochránců přírody 

Ophidia
Osvobození 839/19 412 01 Litoměřice 63154609

Mapování významných míst z hlediska 

ochrany přírody
96 000        bodové ohodnocení 1 RÚK

20 B
Asociace strážců přírody 

České republiky
Osvobození 839/19 412 01 Litoměřice 68213450

Terénní seminář ke globálním problémům 

pro oddíly Junior Ranger Projekt 

Ústeckého kraje - 2. ročník

91 140        bodové ohodnocení 1 RÚK

21 B
Český svaz ochránců přírody 

Ophidia
Osvobození 839/19 412 01 Litoměřice 63154609 Údržba Hibschovy naučné stezky 83 892        

nehodnoceno (další 

projekt/žadatel)
RÚK

22 B
DDM Postoloprty - Ekocentrum 

Dymnivka
Jiráskovo nám. 490 439 42 Postoloprty 70698252 Ptačí zahrada 21 200        

nehodnoceno (další 

projekt/žadatel)
RÚK

23 B Přírodní učebna na kopci 94 314        bodové ohodnocení 1 RÚK

24 B Přírodní učebna včelařství a včelaření 197 704      bodové ohodnocení 1 ZÚK

25 A Péče o dřevinou vegetaci mimo les 197 980 bodové ohodnocení 1 ZÚK

26 A Pořízení přívěsu na odvoz biomasy 200 000 bodové ohodnocení 1 ZÚK



Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí  Ústeckého kraje na období 2014 - 2020 Příloha č. 1

disponibilita rozpočtu: 3 300 000     koeficient 1,000000              

 celkem 
 Požadovaná dotace 

Kč 

1 Pavel Novotný
400 01 Ústí nad 

Labem
Zimoviště - pevný výběh pro chov 

koní

Zvýšení pohody a welfare 
zvířat v zimním období, 

zlepšení zdravotního stavu, 
kvality a efektivity chovu a 

odchovu koní.

              315 000                      126 000                          126 000    RÚK

2 Petr Červinský 411 14 Vlastislav
Vytvoření podmínek pro 

prodloužení produkce zeleniny v 
mimosezónním období.

Zlepšení výkonnosti a 
rozšíření nabídky zeleniny v 
souvislosti s prodloužením 
produkce v mimosezónním 

období.

              192 281                        76 912                            76 912    RÚK

3 Jan Severin Solar 407 51 Rybniště
Mobilní hrazení skotu a lopata s 
drapákem pro zlepšení welfare 

chovu

Efektivní modernizace 
stávajícího ustájení a 

manipulace, vedoucí ke 
zlepšení welfare chovu.

                86 890                        34 756                            34 756    RÚK

4 Jan Šindelář
 413 01 Roudnice nad 

Labem
Zpevnění přístupové cesty a 

nádvoří

Zpevnění cesty povede k 
čistotě a suchu na dvoře 

statku a čisté veřejné 
komunikaci na kterou se 

připojujeme.

              602 000                      240 800                          240 800    ZÚK

5 Jana Zapletalová 430 01 Křimov
Pevné oplocení pastvin a 

vybudování stáje pro hospodářská 
zvířata

Využití dosud nevyužívaných 
ploch pro využití k pastvě a 

pro výstavbu stáje, 
směřujeme k vytvoření 

rodinné biofarmy - zpracování 
kozího mléka a jehněčího 

masa.

              336 385                      119 519                          119 519    RÚK

6 Milan Talský
403 22 Ústí nad 

Labem
Zbudování hygienického stání pro 

ovce před salaší

Vybudování odizolovaného 
vsakovacího prostoru - vany, 
ze které bude moč odváděna 

do zbudované jímky.

              755 100                      300 000                          300 000    ZÚK

DT č. 1 - Investiční podpora do zem. hosp. související se zem. Prvovýrobou

Ulice Město

 Náklady na realizaci (Kč) 

IČ

R
Ú

K
/Z

Ú
K

č. Jméno Název projektu Stručná anotace

 Výše dotace na 
základě disponibility 
rozpočtu s použitím 

koef. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 74 k usnesení č. 279/108R/2016



7 Anna Janišová 40747 Krásná Lípa
"Pořízení manipulačních zařízení 

pro skot"

Modernizace ustájení a 
manipulace se skotem, 

zlepšení welfare chovu a 
bezpečnosti ošetřovatelů.

              118 500                        47 400                            47 400    RÚK

8 Jiří Janiš 40747 Krásná Lípa "Modernizace vybavení mléčnice"
Modernizace mlékárenského 

provozu, úspora nákladů. 
Pořízení chladícího tanku.

              100 000                        40 000                            40 000    RÚK

9 Imrich Maxin 407 60 Brtníky Vylepšení stáje pro výkrm býků

Zlepšení welfare zvířat a 
celkové výkonnosti chovu 

masných býků s cílem 
snížení výrobních nákladů.

              469 590                      187 836                          187 836    RÚK

10 Kontakt Pro s. r. o.
400 01 Ústí nad 

Labem

Zlepšení infrastruktury a přístupu 
k zemědělské půdě - BioFarma 

Františkov

Zlepšení infrastruktury a 
přístupu k zemědělské půdě. 

Zlepšení podmínek při 
manipulaci se skotem a 

krmivem. Budoucí otevření 
farmy veřejnosti.

              526 388                      210 555                          210 555    ZÚK

11 Jana Horová
 400 02 Ústí nad 

Labem 2
Rekonstrukce střechy 
zemědělského objektu

Zvýšení pohody a welfare 
ustájených zvířat, rozvinutí 
další produkce v objektu. 

              963 460                      300 000                          300 000    ZÚK

12 Nikola Vobrubová 417 63 Žalany
Vybudování minimlékárny na 

výrobu sýrů

Vybudování minimlékárny na 
výrobu sýrů. Rozvoj farmy a 
zvýšení výnosů. Rozšíření 

nabídky čerstvých sýrů.

              846 411                      300 000                          300 000    ZÚK

13 Barbora Marešová 440 01 Břvany
Podpora udržení kvality a 
výživových hodnot krmiva

Zajištění stálé kvality pícnin 
díky pořízení plachtového 

zakrytí na ocelové konstrukci.
              235 000                        94 000                            94 000    RÚK

14 Miloš Holub 410 02 Lovosice
Rekonstrukce stodoly na sklad 
zemědělských komodit a krmiv

Snížení výrobních nákladů, 
zlepšení výrobní kvality 
zemědělské produkce, 

ochrana a zlepšení životního 
prostředí.

              720 000                      288 000                          288 000    ZÚK

15 Blanka Šulcová
411 56 Bohušovice 

nad Ohří 
Zřízení zpevněných ploch

Zpevnění ploch dvora farmy, 
zjednodušení obslužnosti a 
snížení nákladů na provoz.

              400 000                      160 000                          160 000    RÚK

16
Vladimír Němec, farma 
Hornonezelská šestka

412 01 Liběšice
Výměna střechy na skladu sena a 
krmiv, st.p.č.94, k.ú. Horní Nezly

Zvýšení skladovací kapacity 
skladu pro realizaci nákupu 
krmiv během hlavní sezony. 

Snížení ztráty krmiv.

              100 000                        40 000                            40 000    RÚK



17 Ing. Jan Hodoval, Ph.D. 412 01 Litoměřice
Rekonstrukce stáje pro chov ovcí - 

první etapa

Rekonstrukce a přeměna 
původní stáje pro prasata na 

stáj pro chov ovcí.
              650 000                      260 000                          260 000    ZÚK

18
HLÍVA - FARMA VOLEK, 

s. r. o.
440 01 Louny

Technologická linka na výrobu 
substrátu pro pěstování hlívy 

ústřičné - doplnění

Výroba nedostatkového 
kvalitního substrátu pro 

pěstování hlívy. 
              250 000                      100 000                          100 000    RÚK

19 Anna Vonková 405 02 Děčín 3
Rekonstrukce stodoly s 

modernizací pro chov drobného 
zvířectva

Rozšíření činnosti 
čistokrevných chovů králíků a 

slepic se zaměřením na 
Česká plemena.

              244 482                        97 793                            97 793    RÚK

20 Ing. Ladislav Ulrych
413 01 Roudnice nad 

Labem
Rekonstrukce přístřešku pro 

ochranu zeměd. techniky

Zlepšení technického zázemí, 
v sezoně dočasné uskladnění 

zeleniny a brambor před 
tříděním.

              142 200                        56 880                            56 880    RÚK

21 Jiří Vojík 412 01 Litoměřice
PŘÍSTŘEŠEK - ochrana zeměd. 
techniky, třídírna a sklad ovoce

Zlepšení technického zázemí, 
třídírna a dočasné uskladnění 

sklizeného ovoce.
              542 500                      217 000                          217 000    ZÚK

           8 596 187                   3 297 451    3 297 451                  



Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí  Ústeckého kraje na období 2014 - 2020 Příloha č.  2

DT č. 2 Podpora na investice související se zpracováním zem ědělských produktů  a jejich uvád ění na trh disponibilita rozpoč tu: 400 000 K č + 788 123 Kč koeficient 1,000000           

koeficient 0,748248           

 celkem 
 Požadovaná dotace 

Kč 

1 Karla Ščepková 434 01 Most
Pořízení technologie na 

zpracování ovoce pro rodinnou 
farmu "U Švestkové dráhy"

Technologie na zpracování 
ovoce umožní vypěstované 

ovoce dále zpracovat. 
Zpracování bude probíhat 
sušením hlavně švestek.

                               755 540                       300 000                            300 000    ZÚK

2
Zemědělské družstvo 

Klapý
Klapý 40 411 16 Klapý 120693

Oprava štítů v areálu VKK a 
oprava fasády budovy skladu a 

přilehlých prostor

Zlepšení životního prostředí 
vsi formou opravy omítek a 
fasád družstevních budov.

                               472 794                       186 000                            139 174    RÚK

3 Ing. Radel Geletič 410 02 Lovosice
Inovace a mechanizace 

zpracování medu

Úspora času při práci s 
medem, zvýšení kapacity 

výrobní linky.
                               750 000                       300 000                            300 000    ZÚK

4 Jaroslav Pišinger 412 01 Litoměřice
Rekonstrukce střechy a střešní 

krytiny

Střecha se nachází na 
pěstitelské pálenici a vyžaduje 

celkovou rekonstrukci. 
Vzniknou nové prostory k 

podnikání a sníží se náklady 
na provoz. Rekonstrukce 

pomůže k pozdějšímu 
umístění fotovoltaiky.

                               750 000                       300 000                            224 474    ZÚK

5 EkoRodiNa s. r. o. Trnovanská 1327
415 01 Teplice - 

Trnovany
28747194

Výstavba hospodářské budovy  se 
suterénem

Výstavba hospodářské 
budovy se suterénem, 

zlepšení možnosti skladování 
a prodeje biozeleniny v zimě a 

jarním období.

                               770 000                       300 000                            224 474    ZÚK

                            3 498 334                    1 386 000                         1 188 123    

R
Ú

K
/Z

Ú
K

Název projektu Stručná anotace

Náklady na realizaci
 Výše dotace na základ ě 
disponibility rozpoč tu s 

použitím koef. 
č. Jméno Ulice Město IČ

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 75 k usnesení č. 279/108R/2016



Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí  Ústeckého kraje na období 2014 - 2020 Příloha č. 3

DT č. 3 Neinvesti ční podpora na p ředávání znalostí, informa ční akce a poradenské služby disponibilita rozpo čtu: 1 500 000         1,000000                  

 celkem 
 Požadovaná dotace 

Kč 

1
Odbytové družstvo 

LITOZEL
Masarykova 190

411 56 Bohušovice 
nad Ohří

25447262

Poradenství o možnostech 
spolupráce a zvýšení 

konkurenceschopnosti 
prvovýrobců v rámci výstavy 
Zahrada Čech v Litoměřicích.

Předání nejnovějších 
poznatků o možnostech 

spolupráce prvovýrobců a 
rozvoj znalostí vedoucích ke 

zvýšení výkonnosti 
zemědělských podniků.

             290 000                      240 000                          240 000    ZÚK

2
Okresní agrární komora 

Most
Dělnická 33

434 01 Most - 
Velebudice

48293865

Odborné vzdělávání, workshopy, 
semináře, konzultace, poradenské 
služby pro zemědělce Ústeckého 

kraje

Předávání informací - 
nařízeni EU, Program rozvoje 

venkova, dotace pro 
zemědělce, postupy pro 
příznivé klima a životní 
prostředí, využití půdy, 

monitoring sucha, výstavba 
bioplynových stanic ad.

             300 000                      300 000                          300 000    ZÚK

3
Odbytové družstvo 

Chovatel 
U Obory 2

405 02 Děčín VII - 
Chrochvice

28725620
Projekt "Zlepšení úrovně chovu 

masného skotu Ústeckého kraje s 
cílem jeho zintenzivnění"

Pokračování v rozšiřování 
odborné znalosti 

hospodářských zemědělců s 
chovem plemen masného 

skotu.

             180 000                      180 000                          180 000    RÚK

4
Okresní agrární komora 
pro okresy Děčín a Ústí 

n. L.
U Obory 2

405 02 Děčín VII - 
Chrochvice

49096761

Projekt zlepšení úrovně 
hospodaření na travních 

porostech Ústeckého kraje s 
cílem zintenzivnění chovu 

masného skotu

Pokračování v rozšiřování 
odborné znalosti hospodaření 

na travních porostech v 
podhorských oblastech ÚK

             300 000                      300 000                          185 000    ZÚK

5
UNIE OVOCNÁŘŮ 

SEVEROČESKÉHO 
REGIONU z.s.

Červený Hrádek 65 431 11 Jirkov 27019047

Poradenské a informační 
středisko pro zajištění přehledu o 

nejnovějších technikách a 
poznatcích zemědělského 
marketingu a konkurence 
schopnosti v roce 2016

Zajištění technické podpory 
zemědělské veřejnosti, 
poradenská služba pro 
zemědělskou veřejnost, 
vzdělávání zemědělců.

             450 000                      295 000                          295 000    ZÚK

R
Ú

K
/Z

Ú
K

č. Jméno Ulice Město IČ Název projektu Stručná anotace

Náklady na realizaci

 Výše dotace na základě 
disponibility rozpočtu s 

použitím koef. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 76 k usnesení č. 279/108R/2016



6
Krajská agrární komora 

Ústeckého kraje
SNP 144 431 44 Droužkovice 70914214

Podpora a předávání znalostí, 
informační akce a poradenské 
služby v Ústeckém kraji v roce 

2016

Průběžné seznamování 
zemědělské veřejnosti s 
aktuálními informacemi v 
zemědělské problematice, 

zvyšování 
konkurenceschopnosti 
zemědělských podniků.

             300 000                      300 000                          300 000    ZÚK

1 820 000 1 615 000 1 500 000             



Příloha č. 4

Jméno Adresa Město IČ/Datum nar.
Čl. 7, odst. 1 Programu, 

1. fáze hodnocení

Čl. 7, odst. 2 Programu, 
2. fáze hodnocení (poč et 

bodů)

1 Obora Červený Hrádek s. r. o. Sušany 12 431 12 Jirkov 28680219
Zefektivnění nakládání s biologicky 
rozložitelným materiálem - Obora 

Červený Hrádek s. r. o.
       191 200    bodové ohodnocení 1 RÚK

2
 

Zefektivnění dopravy - Marcel Lískovec        180 000    bodové ohodnocení 1 RÚK

3 Nákup radličkového podmítače        158 695    bodové ohodnocení 1 RÚK

4 Nákup postřikovače        260 000    bodové ohodnocení 1 ZÚK

5 Nákup strojního vybavení        200 000    bodové ohodnocení 1 ZÚK

6 Pořízení RGB stroje - luční brány        118 888    bodové ohodnocení 1 RÚK

7
Nákup techniky na revitalizaci retenční 

nádrže a údržbu vodních toků
       296 000    bodové ohodnocení 1 ZÚK

8
Pořízení kombajnu s lepšími technickými 

parametry
       110 000    bodové ohodnocení 1 RÚK

9
Nákup univerzálního nakladače do 

živočišné výroby
       260 000    bodové ohodnocení 1 ZÚK

10
Zlepšení hospodaření nákupem nové 

výkonnější a šetrnější techniky
       200 000    bodové ohodnocení 1 ZÚK

11
Investice do technologie pěstování a 

skladování brambor
       160 000    bodové ohodnocení 1 RÚK

12 Nákup rozmetadla průmyslových hnojiv        160 000    bodové ohodnocení 1 RÚK

13
Rozmetadlo průmyslových hnojiv - 

úspora a ekologie
       104 000    bodové ohodnocení 1 RÚK

14
Zlepšení kvality krmiva a zpracování 

přebytků na agro pelety.
       170 200    bodové ohodnocení 1 RÚK

15
Snížení výrobních nákladů farmy a 

zamezení erozi půdy
       300 000    bodové ohodnocení 1 ZÚK

16
Snížení výrobních nákladů farmy a 

zlepšení hospodaření s vodou v půdě
       300 000    bodové ohodnocení 1 ZÚK

17
Čtyřradliční obracecí pluh - ochrana půdy 

proti erozi
       223 694    bodové ohodnocení 1 ZÚK

18 Pořízení zemědělského drtiče větví          28 800    bodové ohodnocení 1 RÚK

19 Strojná technika do vinohradu          27 600    bodové ohodnocení 1 RÚK

20
Krajská agrární komora 

Ústeckého kraje
SNP 144 431 44 Droužkovice 70914214

Podpora a předávání znalostí a jejich 
koordinace v podhorských oblastech a v 
rostlinné výrobě u produkčních okresů

       230 000    bodové ohodnocení 2 RÚK

Program podpory rozvoje zem ědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020

 RÚK/ZÚKč. 

Žadatel

Název projektu
 Požadovaná 

dotace Kč  

Důvod pro zamítnutí

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 77 k usnesení č. 279/108R/2016



Výše dotace na 
základě disponibility 
rozpočtu s použitím 

koef.

ind. slovní popis  Koeficient:     1 

D a1 umělá obnova sadbou MZD          4 800    

D a2 umělá obnova sadbou OD        38 880    

D a1 umělá obnova sadbou MZD        32 160    

D a2 umělá obnova sadbou OD        23 040    

D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 
polood.

       12 000    

D a1 umělá obnova sadbou MZD          8 400    

D a2 umělá obnova sadbou OD        12 600    

D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 
saz.

         3 600    

D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 
polood.

       12 000    

C a2 umělá obnova sadbou OD        89 640    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 
sazenice

       48 160    

D a1 umělá obnova sadbou MZD          2 496    

D a2 umělá obnova sadbou OD          4 131    

6 . Jakub Lichnovský,  
708 00 Ostrava, 

Poruba, IČ  D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 
saz.

       22 500                       22 500                       22 500    

D a2 umělá obnova sadbou OD        17 100    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 
sazenice

       76 800    

8 Střední lesni škola a Střední odborná 
škola Šluknov, p. o., T. G. Masaryka 
580, 407 77 Šluknov, IČ 47274719, 
LHC 405412

C a2 umělá obnova sadbou OD        25 560                       25 560                       25 560    

9 Střední lesni škola a Střední odborná 
škola Šluknov, p. o., T. G. Masaryka 
580, 407 77 Šluknov, IČ 47274719, 
LHC 405407

C a2 umělá obnova sadbou OD        57 600                       57 600                       57 600    

10 Klášterní lesy Strahov s. r. o., 
Strahovské nádvoří 132/1, 118 00 
Praha 1, doručovací adresa: Klášterní 
558, 399 00 Milevsko, IČ 02956969 D c1

umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 
saz.

       20 880                       20 880                       20 880    

11 Římskokatolická farnost Kryry, Nám. 
Československé armády 35, 439 81 
Kryry, IČ 49124081, LHC 406000

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 
sazenice

       39 200                       39 200                       39 200    

D a2 umělá obnova sadbou OD        26 910    

7 Píšťalka s. r. o., Podbořanský Rohozec 
75, 441 01 Podbořanský Rohozec, IČ 
26510031

                   93 900    

1 Pavel Šilhánek, ,  
 Kryry, IČ  

                   43 680    

4

5  Josef Jíša,  
411 56 Bohušovice nad Ohří, 

1923                       6 627    

3 Pavel Šilhánek ml.,  
 Kryry, IČ  

                   36 600    

Pavel Šilhánek, ,  
Kryry, IČ  

Římskokatolická farnost - Děkanství 
Podbořany,Na Kopci 108, 441 01 
Podbořany, IČ 49124099, LHC 406808

                   80 110    

                 137 800    

                     6 627    

č. Žadatel

Předmět příspěvku (opat ření)

P
ás

m
o 

oh
ro

ž.

 Celkem  žádost K č 
 Požadavek 

Kč 

Soupis žadatel ů o příspěvek v kompetenci RÚK, žádosti podány na základ ě výzvy 
dle usnesení č.81/20Z/2015 ze dne 14. 12. 2015

                   93 900    

                   80 110    

12

                   43 680    

                   67 200    

2

                   67 200    

Správa městských lesů Most - 
příspěvková organizace, Loupnická 
176, 435 42 Litvínov - Janov, IČ 
47324210                  137 800    

                   36 600    

Stránka 1

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 78 k usnesení č. 280/108R/2016



D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 
sazenice

       53 200    

C a2 umělá obnova sadbou OD        43 560    

C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 
saz.

         4 050    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 
sazenice

         8 960    

D a2 umělá obnova sadbou OD          8 100    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 
sazenice

       12 800    

D a1 umělá obnova sadbou MZD          1 920    

D a2 umělá obnova sadbou OD          2 520    

D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 
saz.

         3 870    

D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 
polood.

         9 900    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 
sazenice

       16 480    

16 Royal Pine s. r. o., Ve Svahu 482, 147 
00 Praha, IČ 24119954 C a2 umělá obnova sadbou OD        85 230                       85 230                       85 230    

D a1 umělá obnova sadbou MZD          9 000    

D a2 umělá obnova sadbou OD        15 480    

D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 
saz.

         5 850    

C a1 umělá obnova sadbou MZD        86 400    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 
sazenice

       75 200    

1 020 977               1 020 977              

Lesy Města Jirkova, p. o., Boleboř 1, 
431 21 Boleboř, IČ 71232460

                   56 570    

18 Robert Schuran, , 
 Bílina, IČ 5

                 161 600    

17 Obecní lesy Heřmanov s. r. o., 
Heřmanov 13, 405 02 Děčín, IČ 
27359247

                   30 330    

13

14 Česká dominikánská provincie, 
Husova 234/8, 110 00 Praha 1, IČ 
00408379, LHC 404501                    20 900    

15 Česká dominikánská provincie, 
Husova 234/8, 110 00 Praha 1, IČ 
00408379, (LHC 40700)

                   34 690    

                   80 110    

                   20 900    

                   34 690    

                   30 330    

                 161 600    

                   80 110    

                   56 570    

Stránka 2



Příloha č. 2

Výše dotace na 

základě disponibility 

rozpočtu s použitím 

koef.

ind. slovní popis  Koeficient:     1 

D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
         9 000    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       18 400    

C a1 umělá obnova sadbou MZD        63 240    

C a2 umělá obnova sadbou OD      139 320    

D a2 umělá obnova sadbou OD        16 380    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       23 200    

C a1 umělá obnova sadbou MZD        16 668    

C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

polood.
       14 373    

C a1 umělá obnova sadbou MZD        12 000    

C a2 umělá obnova sadbou OD        11 880    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
         6 400    

C a1 umělá obnova sadbou MZD        26 640    

C a2 umělá obnova sadbou OD      118 620    

C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
         2 880    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       52 480    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD        84 960    

C,D a2 umělá obnova sadbou OD      146 250    

C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
         3 240    

D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

polood.
       35 400    

C,D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
         3 760    

8 Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 

08 Štětí, IČ 00264466 D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       42 400                       42 400                       42 400    

D a1 umělá obnova sadbou MZD        16 800    

D a2 umělá obnova sadbou OD        62 100    

D a1 umělá obnova sadbou MZD        71 520    

D a2 umělá obnova sadbou OD        23 625    

C a1 umělá obnova sadbou MZD        24 000    

C a2 umělá obnova sadbou OD        39 600    

C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
       10 800    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       17 600    

12 Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno, 

IČ 00264768 D a2 umělá obnova sadbou OD        20 160                       20 160                       20 160    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD        19 200    

C,D a2 umělá obnova sadbou OD        80 190    

C,D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
       11 880    

 Celkem  žádost Kč 

Soupis žadatelů o příspěvek v kompetenci ZÚK, žádosti podány na 

základě výzvy dle usnesení č.81/20Z/2015 ze dne 14. 12. 2015

č. Žadatel
 Požadavek 

Kč 

P
á
s

m
o

 o
h

ro
ž.

Předmět příspěvku (opatření)

11 Obec Křimov, Křimov 1, 430 01 

Křimov, IČ 00261971

                   92 000    

Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 

Chomutov 1, IČ 00261807
2

                 202 560    

1

Obec Radonice, Radonice 1, 431 55 

Radonice u Kadaně, IČ 00262111
                   27 400    

6

7 Správa lesů města Česká Kamenice, 

příspěvková organizace, Úzká 95, 407 

21 Česká Kamenice, IČ 75041171

                 273 610    

10 Město Dolní Poustevna, Vilémovská 

77, 407 82 Dolní Poustevna, IČ 

00261289                    95 145    

9

Obec Ludvíkovice, Ludvíkovice 71, 407 

13 Ludvíkovice, IČ 00831964

                 167 430    

Město Benešov nad Ploučnicí, Náměstí 

míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, 

IČ 00261181                    78 900    

13

3 Město Blšany, Náměstí 29, 439 88 

Blšany, IČ 00264784                    39 580    

Obec Černovice, Černovice 80, 430 02 

Chomutov, IČ 00261831

                   30 280    

4 Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 Teplice, 

IČ 00266264                    31 041    

5

FINE DREAM s.r.o., Přístavní 321/14, 

170 00 Praha 7- Holešovice, IČ 

27245039, LHC Jiřetín

                 200 620    

                   27 400    

                 202 560    

                   39 580    

                   31 041    

                   30 280    

                 200 620    

                 273 610    

                   78 900    

                   95 145    

                   92 000    

                 167 430    

Stránka 1

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 79 k usnesení č. 280/108R/2016



C,D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       56 160    

14 Obec Chuderov, Chuderov 63, 400 02 

Ústí nad Labem, IČ 00266809
C a2 umělá obnova sadbou OD        29 340                       29 340                       29 340    

D a1 umělá obnova sadbou MZD          6 000    

D a2 umělá obnova sadbou OD        10 080    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD        31 440    

C,D a2 umělá obnova sadbou OD        96 930    

D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
       37 800    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       55 520    

17 Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439 

83 Lubenec, IČ 00265217
D a1 umělá obnova sadbou MZD        53 460                       53 460                       53 460    

D a1 umělá obnova sadbou MZD          6 280    

D a2 umělá obnova sadbou OD        16 560    

D a1 umělá obnova sadbou MZD        21 480    

D a2 umělá obnova sadbou OD        49 680    

D a1 umělá obnova sadbou MZD        16 320    

D a2 umělá obnova sadbou OD        46 170    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
         9 360    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD        44 520    

C,D a2 umělá obnova sadbou OD        52 020    

22 Obec Lobendava, Lobendava 271, 407 

82 Lobendava, IČ 00555983
D a2 umělá obnova sadbou OD        32 400                       32 400                       32 400    

23 Město Velký Šenov, Mírové nám. 342, 

407 78, Velký Šenov, IČ 00261734
C a2 umělá obnova sadbou OD        70 200                       70 200                       70 200    

C a2 umělá obnova sadbou OD        16 920    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
         3 600    

C,D a2 umělá obnova sadbou OD        61 740    

C,D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       18 400    

26 Obec Malšovice, Malšovice 16, 405 02 

Malšovice, IČ 00261548
D c2

umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       91 120                       91 120                       91 120    

D a2 umělá obnova sadbou OD        25 920    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
            891    

C,D a2 umělá obnova sadbou OD      175 230    

C,D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

polood.
     114 300    

C,D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       33 040    

C a2 umělá obnova sadbou MZD        31 500    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
         8 800    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD          5 280    

C,D a2 umělá obnova sadbou OD        23 040    

16 Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 411 

45 Úštěk, IČ 00264571

                 221 690    

15 Obec Velká Bukovina, Velká Bukovina 

178, 407 29 Velká Bukovina, IČ 

00555886                    16 080    

Obec Kunratice, Kunratice 108, 405 02 

Děčín, IČ 00831379

                   44 520    

30

18

21

19

24

                   20 520    

25

Obec Markvartice, Markvartice 280, 

407 42 Markvartice

Město Verneřice, Mírové nám. 138,    

407 25 Verneřice, IČ 00261742
                   96 540    

Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry, IČ 

00265080                    71 160    

20 Obec Snědovice, Snědovice 99, 411 

74 Snědovice

                   71 850    

29 Obec Ohníč, Ohníč 30, 417 65 Ohnič, 

IČ 00266540                    40 300    

Obec Povrly, Mírová 165/7, 403 32 

Povrly, IČ 00266931
                   80 140    

28 Lesní úřad Děčín, Bynovská 74/20, 405 

02 Děčín, IČ 47274760

                 322 570    

                   26 811    

27 Obec Dobkovice, Dobkovice 101, 407 

03 Dobkovice, IČ 00261246

Obec Starý Šachov, Starý Šachov 80, 

405 02 Děčín, IČ 00555894                    22 840    

                   16 080    

                 221 690    

                   22 840    

                   71 160    

                   71 850    

                   96 540    

                   20 520    

                   80 140    

                   26 811    

                 322 570    

                   40 300    

                   44 520    

Stránka 2



C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

polood.
       16 200    

C a1 umělá obnova sadbou MZD        24 000    

C a2 umělá obnova sadbou OD        45 000    

C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
       14 400    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD        21 000    

D a2 umělá obnova sadbou OD          9 000    

C a1 umělá obnova sadbou MZD        13 920    

C a2 umělá obnova sadbou OD      198 720    

C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
       44 280    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       76 160    

C a2 umělá obnova sadbou OD      327 600    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       57 600    

D a1 umělá obnova sadbou MZD        10 560    

D a2 umělá obnova sadbou OD        42 480    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
         1 350    

36 Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 432 

01 Kadaň, IČ 00261912 C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
       23 400                       23 400                       23 400    

37 Košťany Holdings s. r. o., Lidická 60, 

417 23 Košťany, IČ 25006371, LHC 

403301 C a2 umělá obnova sadbou OD      146 700                     146 700                     146 700    

38 Košťany Holdings s. r. o., Lidická 60, 

417 23 Košťany, IČ 25006371, LHC 

407803 C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

polood.
     159 300                     159 300                     159 300    

39 Město Krupka, Mariánské nám. 32, 417 

41 Krupka, IČ 00266418
C a2 umělá obnova sadbou OD        59 400                       59 400                       59 400    

C a1 umělá obnova sadbou MZD      168 000    

C c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
       36 900    

D a2 umělá obnova sadbou OD      421 200    

D c1
umělá obnova sadbou MZD opakovaná - 

saz.
       12 240    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       20 000    

D a1 umělá obnova sadbou MZD        12 000    

D a2 umělá obnova sadbou OD          8 280    

43 Obec Ploskovice, Ploskovice 2, 411 42 

Ploskovice, IČ 00264164
D a2 umělá obnova sadbou OD        20 520                       20 520                       20 520    

D a1 umělá obnova sadbou MZD        10 560    

D a2 umělá obnova sadbou OD        44 370    

45 FINE DREAM s.r.o., Přístavní 321/14, 

170 00 Praha 7- Holešovice, IČ 

27245039, LHC 407807
C,D c2

umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       33 920                       33 920                       33 920    

D a2 umělá obnova sadbou OD      232 200    

31

                   83 400    

Obec Veselé, Veselé 153, 405 02 

Děčín 2, IČ 00555908

Městské lesy Chomutov, p. o., Hora 

Svatého Šebestiána 90, 431 82 Hora 

Svatého Šebestiána, IČ 46790080

32 Obec Merboltice, Merboltice 53, 405 02 

Děčín 2, IČ 00555959                    30 000    

Obec Spořice, Lipová 201, 431 01 

Spořice, IČ 00262137

Město Litoměřice, Mírové náměstí 

15/7, 412 01 Litoměřice, IČ 00263958                  204 900    

                   54 390    

35

40

44 Obec Arnoltice, Arnoltice 34, 407 14 

Arnoltice, IČ 00261173
                   54 930    

42 Obec Horní Habartice, Horní Habartice 

187, 405 02 Děčín 2, IČ 00555932
                   20 280    

41 Arcibiskupství pražské, Hradčanské 

náměstí 56/16, 118 00 Praha - 

Hradčany, IČ 00445100
                 453 440    

46 FINE DREAM s.r.o., Přístavní 321/14, 

170 00 Praha 7- Holešovice, IČ 

27245039, LHC 407304
                 264 840    

                 333 080    

34 Karl Ferdinand Thurn-Taxis,  

432 01 Kadaň, 
                 385 200    

33

                 204 900    

                 453 440    

                   20 280    

                   54 930    

                 264 840    

                   83 400    

                   30 000    

                 333 080    

                 385 200    

                   54 390    

Stránka 3



D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       32 640    

D a1 umělá obnova sadbou MZD        24 480    

D a2 umělá obnova sadbou OD      165 240    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       37 440    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD        14 880    

C,D a2 umělá obnova sadbou OD      225 000    

D a1 umělá obnova sadbou MZD        32 880    

D a2 umělá obnova sadbou OD      133 740    

D c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
       38 080    

5 612 107              5 612 107              

49 Město Žatec, Náměstí Svobody 1, 438 

01 Žatec, IČ 00265781

                 204 700    

47 ČEPRO, a. s., Dělnická 213/12, 170 00 

Praha 7, IČ 60193531

                 227 160    

48 Martin Lobkowicz, 

 

 150 00 Praha 5, IČ 
                 239 880    

                 264 840                     264 840    

                 227 160    

                 239 880    

                 204 700    

Stránka 4



Příloha č. 3

 
Požadavek 

 v Kč 

1
Obec Vilémov, Náměstí 
1, 431 54 Vilémov, IČ 

00262200
D a2 umělá obnova sadbou OD       21 500                               21 500    

 Žádost stažena žadatelem 
o příspěvek. 

ZÚK

C a2 umělá obnova sadbou OD     174 600    

C c2
umělá obnova sadbou OD opakovaná - 

sazenice
      22 080    

218 180                  

RÚK/
ZÚK

ZÚK

Soupis žadatelů k zamítnutí přidělení příspěvku na hospodaření v lesích za obdbobí 2016

 Žádost vyřazena z důvodu 
formálních nedostatků. 

č.

P
ás

m
o 

oh
ro

ž.

Předmět příspěvku (opat ření)

 Celkem  žádost K č 
ind. slovní popis

Žadatel  Důvod vy řazení 

2

Statutární město Ústí 
nad Labem, Velká 

Hradební 2336/8, 401 
00 Ústí nad Labem, IČ 

00081531

                         196 680    

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 80 k usnesení č. 280/108R/2016



Jednání Rady Ústeckého kraje dne 6.4.2016 - Příloha č. 1 - Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 29

projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný 
investi ční 

náklad na 1 
řešeného 

obyvatele pro 
navrhovanou 

změnu

investice 
do roku 
2020 v 

PRVKÚK

údaje 
PRVKÚK 

přepočtené 
dle metodiky 

401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2016 2010 2015 (tis.K č/1 TBO) tis. K č tis. K č
1 Louny Louny Hřivice 0146.01 Hřivice obce 

Hřivice
25 550 Ing. Robert 

Klement, Žatec, 
PROVOD - 
inženýrská 
společnost, 
s.r.o. 

doplnění 
návrhu na 
změnu  
PRVKÚK 
18.2.2016, 
naposledy 
doplněno 
9.3.2016 

2017-2020 navýšení 
kapacity ČOV 

pro čištění 
odpadních vod 

ze sousední 
obce

391 400 391 93 95 65 ne 23 463 23 463

2 Louny Louny Hřivice 0146.03 Touchov
ice

obce 
Hřivice

14 250 Ing. Robert 
Klement, Žatec, 
PROVOD - 
inženýrská 
společnost, 
s.r.o. 

Návrh na 
změnu 
PRVKÚK ze 
dne 14.10.15, 
naposledy 
doplněný 
9.3.2016

2017-2020 odkanalizování 
lokality na ČOV 
sousední obce

171 180 158 80 80 90 ne 15 656 15 656

Změna výhledového stavu:
Splaškové vody z obce Touchovice budou gravitačně (kanalizace DN 250 v délce 1,9 km) svedeny do ČS umístěné na pravém břehu vodního toku Hasina a odtud budou výtlakem (DN 80 v délce 1,2 km) přečerpány na sousední ČOV 
Hřivice o kapacitě 700 EO.

Komentá ř KÚÚK:  Navržená koncepce řeší přečerpávání splaškových vod z místní části Touchovice na ČOV v obci Hřivice, jejíž kapacita má být dle přechozí dílčí změny navýšena na 700 EO.  Obec Hřivice byla nucena od záměru výstavby 
samostatné ČOV v místní části Touchovice odstoupit, a to z důvodů absence vhodného pozemku pro výstvabu ČOV.  Investiční náklady předložené zpracovatelem návrhu odpovídají výpočtu ceny dle metodiky MZe. K investičním nákladům 
byla přičtena poměrná část ceny ČOV s kapacitou pro 700 EO, která slouží k čistění odpadních vod od 158 trvale bydlících obyvatel. Povodí Ohře, státní podnik, s navrhovanou změnou výhledového stavu v této místní části obce souhlasí. 
Návrh změny je dále podpořen souhlasným vyjádřením vodoprávního úřadu a dotčeného orgánu územního plánování. Zpracovatel odhadl cenu stočného ve výši 50,6 Kč bez DPH. Realizace stavby se předpokládá v letech 2017 - 2020. 
Jedná se o druhý návrh změny PRVKÚK v této místní části. V roce 2010 byl schválen centrální způsob likvidace odpadních vod.  Již v té době Severočeská vodárenská společnost a.s. doporučovala, vzhledem ke konfiguraci terénu, zvážit 
možnost  společného řešení likvidace odpadních vod pro obec Hřivice a Touchovice, s tím, že společné řešení bude  pravděpodobně ve svém důsledku ekonomicky i provozně výhodnější než samostatná řešení jednotlivých lokalit.  
Vzhledem k výše uvedenému se i přes vyšší cenu měrného investičního nákladu na 1 řešeného obyvatele ve výši 90 189 Kč doporučuje návrh změny schválit.

Změna výhledového stavu:
V obci bude vybudována splašková kanalizace a mechanicko-biologická čistírna odpadních vod. Splašková kanalizace zahrnuje gravitační řady z PVC DN 250 v celkové délce 3,7 km, výtlaky z PE DN v celkové délce 0,9 km a 2 čerpací 
stanice. Na ČOV Hřivice o kapacitě 700 EO budou přečerpávány odpadní vody z obce Touchovice a zároveň na tuto čistírnu budou vyváženy žumpy z obce Markvarec.  Stávající septiky, vyvážené jímky a odtoky nečištěných vod budou v 
rámci výstavby splaškové kanalizace zrušeny.
Komentá ř KÚÚK:   Navržená koncepce řeší zkapacitnění ČOV z 550 EO na 700 EO. ČOV bude sloužit k čištění odpadních vod z obce Hřivice, dovážených odpadních vod z místní části Markvarec a nově budou na tuto ČOV svedeny i 
odpadní vody ze sousední místní části Touchovice, která měla původně plánovanou samostatnou ČOV. Důvodem požadované změny výhledového stavu je absence vhodného pozemku pro výstavbu samostatné ČOV v Touchovicích. 
Investiční náklady předložené zpracovatelem návrhu odpovídají výpočtu ceny dle metodiky MZe. Cena ČOV byla stanovena pro ČOV s kapacitou pro 700 EO, nicméně z investičních nákladů  byla odečtena poměrná část ceny ČOV, která 
podle počtu trvale bydlících obyvatel slouží pro čištění odpadních vod z Touchovic a bude přičtena k investičním nákladům v této místní části. Dovážené odpadní vody z obce Markvarec jsou započítány do ceny ČOV v místí části Hřivice. 
Povodí Ohře, státní podnik, s navýšením kapacity ČOV v této místní části souhlasí, čištěné odpadní vody jsou vypouštěny do vodního toku Hasina. Návrh změny je dále podpořen souhlasným vyjádřením vodoprávního úřadu a dotčeného 
orgánu územního plánování. Zpracovatel odhadl cenu stočného po realizaci navržené změny ve výši 50,6 Kč bez DPH.  Měrný investiční náklad na 1 řešeného obyvatele odpovídá 65 345 Kč. Návrh změny je z ekonomického hlediska 
akceptovatelný a proto se návrh změny doporučuje schválit. 

Stávající zn ění PRVKÚK:
Obec Touchovice nemá v současnosti vybudovaný systém veřejné kanalizace. Odpadní vody od 10 % trvale bydlících obyvatel jsou odváděny do bezodtokových jímek a vyváženy na ČOV Louny, 90 % má septiky s odtokem do dešťové 
kanalizace. 
Výhled:  Pro zajištění odkanalizování obce Touchovice je navrženo vybudování nové mechanicko - biologické čistírny odpadních vod o kapacitě 200 EO, kanalizace DN 250 délky 2174 m, dvě ČS a výtlačné řady délky 75 m.

požada
vek od

zpracovatel podklady realizace typ zm ěny trvale bydlící 
PRVKÚK

název 
části 
obce

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK:
Obec Hřivice nemá kanalizační síť, odpadní vody od 14 % trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách s vyvážením na ČOV Louny. Od 85 % trvale bydlících obyvatel jsou odpadní vody zachycovány v septicích s 
odtokem do dešťové kanalizace a 1 % obyvatel má odpadní vody čištěny v domovních mikročistírnách s odtokem do vodoteče.
Výhled:  Na základě změny řešení odvedení a čištění odpadních vod podle návrhu z  2010 bude v obci vybudována splašková kanalizace a ČOV. Splašková kanalizace zahrnuje gravitační řady z PVC DN 250 v celkové délce 3400 m, 
výtlaky z PE DN  v celkové délce 312 m a 1 čerpací stanici. ČOV bude mechanicko -biologická pro 550 EO (jsou zde započteny dovozy splašků z Markvarce). Výstavba kanalizace a ČOV bude realizována v letech 2011 až 2015. Stávající 
septiky, vyvážené jímky a odtoky nečištěných vod budou v rámci výstavby splaškové kanalizace zrušeny.

 Navrhovaná 
aktualizace 

PRVKÚK      
č.29

okres ORP obec část 
kódu

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 81 k usnesení č. 285/108R/2016



Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje  A.3 Popis vodovodů a kanalizací v obcích 

 
 

                                                                                                Změna 2010  
Návrh_Změna 2016 

 ______________________________________________________________________________________________________  
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar projekce Liberec  str. 1 

 

 CZ042.3507.4207.0146 Hřivice 
  .0146.01 Hřivice 
 

identifikační číslo obce  004914 
kód obce    00001 

Změna 2010 je vyzna čena mod ře kurzívou 
Návrh zm ěny 2016 je vyzna čen červeně kurzívou  
 

 

PODKLADY 

1. Údaje o demografickém vývoji obyvatel ze Statistického úřadu z roku 2001 
2. Dotazník s údaji o demografickém vývoji obce, vodovodu, kanalizaci a čištění odpadních 

vod 
3. Údaje provozovatele vodovodu Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. - statistické 

výkazy 
4. Dlouhodobá koncepce rozvoje SVS a.s. 
5. Pohovor s provozovatelem a údaje inspektorů SVS a.s. 
6. Územní plán sídelního útvaru Hřivice – 02/1995, Ing., Arch. P. Čermák 
7. Žádost obce Hřivice o změnu PRVKUK ze dne 10. 8. 2010 
8. Žádost obce Hřivice o změnu PRVKÚK ze dne 14.10.2015 

 
 
CHARAKTERISTIKA OBCE (MÍSTNÍ ČÁSTI) 
Obec Hřivice leží jihozápadně od Loun v nadmořské výšce 265 - 290 m n. m. Jedná se o 
obec, kde žije do 380 trvale bydlících obyvatel se 46 rekreačními objekty. Obcí protéká potok 
Hasina. 
Zástavba je soustředěná podél místní komunikace, obec je zastavěna převážně rodinnými 
domy, obyvatelé pracují převážně v zemědělské výrobě. Území náleží do povodí Ohře a 
spadá do Přírodního parku Džbán. Předpokládá se, že počet trvale žijících obyvatel mírně 
vzroste. 
 
V roce 2016 žije v obci 391 obyvatel. 

VODOVODY – ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU 

Obec Hřivice je zásobována pitnou vodou ze skupinového vodovodu Holedeč SK-LN.019 
vodovodem SK-LN.019.14. Zdrojem vody je VDJ Hřivice – 2 x 250 m3 
(299,50 / 305,50 m n. m), do kterého přitéká voda z VDJ Skalka zásobovaného z ÚV 
Holedeč. Na vodovodní síť je napojeno 91 % trvale bydlících obyvatel, zbylých 9 % je 
zásobováno individuálně. Majitelem vodárenského zařízení je Severočeská vodárenská 
společnost a.s. a majetek provozují Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

××××× 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 82 k usnesení č. 285/108R/2016



Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje  A.3 Popis vodovodů a kanalizací v obcích 

 
 

                                                                                                Změna 2010  
Návrh_Změna 2016 

 ______________________________________________________________________________________________________  
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar projekce Liberec  str. 2 

Obec je v celém rozsahu bez větších provozních problémů. 

 

NOUZOVÉ ZÁSOBOVÁNÍ OBYVATELSTVA PITNOU VODOU 
Pro zajištění krizového zásobování vodou byly vytipovány podzemní zdroje – Valov a vrty 
Holedeč 8, 9, 10, 11.  
Nouzové zásobování pitnou vodou  bude zajišťováno dopravou pitné vody v množství 
maximálně 15 l/den×obyvatele cisternami v rámci závodu Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s. Zásobení pitnou vodou bude doplňováno balenou vodou. 
Nouzové zásobování užitkovou vodou  bude zajišťováno z veřejného vodovodu. Při 
využívání zdrojů pro zásobení užitkovou vodou se bude postupovat podle pokynů územně 
příslušného hygienika. 

××××× 

ODVEDENÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD 
Obec Hřivice nemá kanalizační síť, odpadní vody od 14 % trvale bydlících obyvatel jsou 
akumulovány v bezodtokových jímkách s vyvážením na ČOV Louny. Od 85 % trvale 
bydlících obyvatel jsou odpadní vody zachycovány v septicích s odtokem do dešťové 
kanalizace a 1 % obyvatel má odpadní vody čištěny v domovních mikročistírnách s odtokem 
do vodoteče. 

××××× 

S ohledem na velikost obce Hřivice není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační 
systém a ČOV. U nové výstavby do roku 2015 budou odpadní vody likvidovány v domovních 
ČOV. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV a stávající 
bezodtokové jímky s vyvážením na ČOV Louny rekonstruovány. 
 
 
Na základě změny řešení odvedení a čištění odpadních vod podle návrhu z 2010 bude v 
obci vybudována splašková kanalizace a ČOV. Splašková kanalizace zahrnuje gravitační 
řady z PVC DN 250 v celkové délce 3400 m, výtlaky z PE DN v celkové délce 312 m a 1 
čerpací stanici. ČOV bude mechanicko -biologická pro 550 EO (jsou zde započteny dovozy 
splašků z Markvarce). Výstavba kanalizace a ČOV bude realizována v letech 2011 až 2015. 
Stávající septiky, vyvážené jímky a odtoky nečištěných vod budou v rámci výstavby 
splaškové kanalizace zrušeny. 
 
V obci bude vybudována splašková kanalizace a mechanicko-biologická čistírna odpadních 
vod. Splašková kanalizace zahrnuje gravitační řady z PVC DN 250 v celkové délce 3,7 km, 
výtlaky z PE DN v celkové délce 0,9 km a 2 čerpací stanice. Na ČOV Hřivice pro 700 EO 
budou přečerpávány odpadní vody z obce Touchovice a zároveň na tuto čistírnu budou 
vyváženy žumpy z obce Markvarec.  Stávající septiky, vyvážené jímky a odtoky nečištěných 
vod budou v rámci výstavby splaškové kanalizace zrušeny. 
 



Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje  A.3 Popis vodovodů a kanalizací v obcích 

 
 

                                                                                                Změna 2010   
Návrh_Změna 2016 

 ______________________________________________________________________________________________________  
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar projekce Liberec  str. 1 

 

 CZ042.3507.4207.0146 Hřivice 
  .0146.03 Touchovice 
 

identifikační číslo obce  016784 
kód obce    00003 

Změna 2010 je vyzna čena mod ře kurzívou 
Návrh zm ěny 2016 je vyzna čen červeně kurzívou  

PODKLADY 

1. Údaje o demografickém vývoji obyvatel ze Statistického úřadu z roku 2001 
2. Dotazník s údaji o demografickém vývoji obce, vodovodu, kanalizaci a čištění odpadních 

vod 
3. Údaje provozovatele vodovodu Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. - statistické 

výkazy 
4. Dlouhodobá koncepce rozvoje SVS a.s. 
5. Pohovor s provozovatelem a údaje inspektorů SVS a.s. 
6. Územní plán sídelního útvaru Hřivice – pouze k. ú. Markvarec u Hřivic, Touchovice - 

04/1996, Ing., Arch. P. Čermák 
7. Žádost obce Hřivice o změnu PRVKUK ze dne 10. 8. 2010 
8. Žádost obce Hřivice o změnu PRVKÚK ze dne 14.10.2015 
 

CHARAKTERISTIKA OBCE (MÍSTNÍ ČÁSTI) 

Obec Touchovice leží jihozápadně od Loun v nadmořské výšce 250 - 275 m n. m. Jedná se 
o obec, kde žije 45 trvale bydlících obyvatel a je zde 90 rekreačních objektů.  
Zástavba je soustředěná podél místní komunikace, obec je zastavěna převážně rodinnými 
domy, obyvatelé pracují převážně v zemědělské výrobě. Území náleží do povodí Ohře. 
Předpokládá se, že počet trvale žijících obyvatel mírně vzroste.  
 
Jedná se o obec, kde žije do 160 trvale bydlících obyvatel. 

VODOVODY – ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU 

Obec Touchovice nemá vodovod pro veřejnou potřebu, 100 % obyvatel je zásobováno 
vodou individuálně z domovních studní. Kvalita vody v domovních studních nesplňuje 
požadavky vyhl. 376/2000 sb. a to v ukazatelích stanovujících limit pro obsah dusičnanů a 
bakteriologické znečištění. 

××××× 

V současné době je budováno napojení na VDJ Hřivice vodovodními řady PVC DN 80 – 
3615 m. Stavba bude dokončena v roce 2004. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 83 k usnesení č. 285/108R/2016



Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje  A.3 Popis vodovodů a kanalizací v obcích 

 
 

                                                                                                Změna 2010   
Návrh_Změna 2016 

 ______________________________________________________________________________________________________  
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar projekce Liberec  str. 2 

 

NOUZOVÉ ZÁSOBOVÁNÍ OBYVATELSTVA PITNOU VODOU 

Pro zajištění krizového zásobování vodou byly vytipovány podzemní zdroje – Valov a vrty 
Holedeč 8, 9, 10, 11.  
Nouzové zásobování pitnou vodou  bude zajišťováno dopravou pitné vody v množství 
maximálně 15 l/den×obyvatele cisternami v rámci závodu Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s. Zásobení pitnou vodou bude doplňováno balenou vodou. 
Nouzové zásobování užitkovou vodou  bude zajišťováno z domovních studní. Při využívání 
zdrojů pro zásobení užitkovou vodou se bude postupovat podle pokynů územně příslušného 
hygienika. 

ODVEDENÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD 

Obec Touchovice nemá v současnosti vybudovaný systém veřejné kanalizace. Odpadní 
vody od 10 % trvale bydlících obyvatel jsou odváděny do bezodtokových jímek a vyváženy 
na ČOV Louny, 90 % má septiky s odtokem do dešťové kanalizace. 

××××× 

S ohledem na velikost obce Touchovice není investičně a provozně výhodné budovat 
kanalizační systém a ČOV. Proto do roku 2015 navrhujeme stávající bezodtokové jímky 
i nadále vyvážet na ČOV Louny a septiky doplnit o další stupeň čištění. 
 
 
Pro zajištění odkanalizování obce Touchovice je navrženo vybudování nové mechanicko - 
biologické čistírny odpadních vod o kapacitě 200 EO, kanalizace DN 250 délky 2174 m, dvě 
ČS a výtlačné řady délky 75 m. 
 
Splaškové vody z obce Touchovice budou gravitačně (kanalizace DN 250 v délce 1,9 km 
svedeny do ČS umístěné na pravém břehu vodního toku Hasina a odtud budou výtlakem 
(DN 80 v délce 1,2 km) přečerpány na sousední ČOV Hřivice o kapacitě 700 EO. 



Příloha č. 1

Název (obchodní jméno) IČO Sídlo Název projektu

Výše dotace 

(Kč)

Aisan Industry Czech, s.r.o. 26198436 Průmyslová 2727, Louny 440 01

Mšření silového zatížení (řezných sil a momentu) u nové 

technologie obrábění hrdla škrticí klapky s novými typy 

obráběcích nástrojů 69 360

ALFICO s.r.o. 28742800 Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice

Optimalizace konstrukce ocelových nádob průmyslových 

kapalinových filtrů 75 000

Constellium Extrusions Děčín, 

s.r.o. 18380654

Ústecká 751/37, 405 02 Děčín V - 

Rozbělesy

Optimalizace funkčnosti čistíren odpadních vod v areálu 

společnosti s důrazem na odstranění polutantů znečišťujících 

životní prostředí 85 000

Divesoft, s.r.o. 26722101 K Haltýři 14, 181 00 Praha 8 Ultrazvuková komunikace 120 000

EKOEFEKT a.s. 40232697 Semečská 187, 411 15 Třebívlice

EKOEFEKT 24 - Oddělení zásobníku paliva od spalovacího 

prostoru 102 000

Euro Support Manufacturing 

Czechia, s.r.o. 25417681 Záluží 1, 43670 LITVÍNOV

Automatické řízení technologických zařízení na poloprovozních 

jednotkách společnosti Euro Support Manufacturing Czechia, 

s.r.o. 120 000

Good Sailors, s.r.o. 25457781 Kaštanová 1303/5 405 01 Děčín I Disway mobilní aplikace (Android) 110 500

Inovační vouchery Ústeckého kraje 2016 - návrh dotací

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 84 k usnesení č. 288/108R/2016



HEROS GEODÉZIE s.r.o. 27341186 Na Moráni 5357, Chomutov 430 01

Nové technologie snímkování pilotovanými a bezpilotními 

systémy v GIS a  zeměměřičství, posílení 

konkurenceschopnosti. 120 000

INPEKO, spol. s r.o. 40233278

Janáčkova 792/11, 400 07 Ústí nad 

Labem

Vývoj softwarového programu na výpočet nutričních hodnot a 

jeho aplikace 84 150

Nobilis Tilia, s.r.o. 25497006 Vlčí Hora 147, 407 46 Krásná Lípa

Testování antimikrobiální ochrany přírodních konzervačních 

systémů 102 000

ROKA Ráža, spol. s r.o. 48292982 E.Dvořákové 886/22, 415 01 Teplice Inovace příčníku řezacího stroje 120 000

Schiedel, s.r.o. 25157922

Horoušanská ul. 286, Nehvizdy, okres 

Praha-východ, 25081

Vývoj explozních/implozních klapek pro nerezové komínové 

systémy 120 000

TOS VARNSDORF a.s. 27327850 Říční 1774, 407 47 Varnsdorf Vývoj obráběcího centra 120 000

TRATEC-CS, s.r.o. 43224806

Brtnická 57, Malý Šenov, 40778 Velký 

Šenov Obrábění robotem Stäubli 120 000

Unipetrol  RPA, s.r.o. 27597075 Litvínov, Záluží 1, PSČ 43670

Návrh filtrační jednotky pro separaci nečistot o různé hustotě z 

vodného roztoku triethanolaminu (TEA) 100 000

Ventos s.r.o. 25028324 Tovární 205, 408 01 Rumburk

Software pro kontrukční návrh výměníků na využití odpadního 

tepla 102 000



                                    

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

   
Číslo smlouvy u poskytovatele: ……………./SML….. 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 uzavřená v souladu s ust. § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 
Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:    RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
                               Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    kadlecova.z@kr-ustecky.cz  / +420 475 657 446 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ 70892156 
Bank. spojení:    94-882993349/0800 Česká spořitelna  a.s., centrála v Praze 
 
 
Příjemce 
……………………………………………. 
Sídlo:    …………………………………….. 
Zastoupený:   ……………………………………... 
Kontaktní osoba:   ……………………. 
E-mail/telefon:   ……………….@....................  / ………………. 
IČ (RČ):   ……………………. 
DIČ:                      ……………………. 

Bankovní spojení a číslo účtu:    ………….. (u příspěvkových organizací se píše jinde) 

Příjemce je zapsán v obchodním rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka .......... 
(Příjemci byl vydán výpis ze živnostenského rejstříku č.j. ...… Živnostenským úřadem v 

………. dne ……….) 
 
Výpis z obchodního rejstříku (Výpis ze živnostenského rejstříku) příjemce tvoří přílohu č. 1 
k této smlouvě  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

K REALIZACI PROJEKTU 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 85 k usnesení č. 288/108R/2016



Příloha č. 2 

 

strana 2 / 7 

„……………………………………………………..“ 
(dále jen „projekt“)  

Preambule 
 
Ústecký kraj zřídil usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.10/13/2002 ze dne 18.9.2002 
dle zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, peněžní Fond rozvoje Ústeckého kraje (dále jen „Fond“). Při využívání 
prostředků Fondu se postupuje v souladu s těmito Zásadami pro poskytování prostředků z 
Fondu rozvoje Ústeckého kraje. Smlouva se uzavírá v souladu se zásadami Fondu a 
v souladu s programem „Inovační vouchery Ústeckého kraje 2016“ schváleným 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 87/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 na základě 
žádosti ze dne……………………… 
.  
 

Článek 1. 

Předmět smlouvy 
 
1. Poskytovatel poskytuje na základě této smlouvy v souladu s usnesením ……………. č. 

………….. ze dne ……….. neinvestiční dotaci ve výši …,- Kč (slovy: …. korun českých), 
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č.ú. ………, za podmínky, že ji 
příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do………. 

2. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ v souladu s nařízením Komise 
(EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis. Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě 
následujícího prohlášení příjemce. Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy 
se nezměnily okolnosti týkající se příjemcem přijatých podpor de minimis, jak příjemce 
uvedl v čestném prohlášení při žádosti o dotaci. 

 

Článek 2. 

Financování projektu, lhůta, v níž má být dosaženo účelu 
 
1. Dotace je příjemci poskytnuta za účelem realizace projektu 

„……………………………………………“ v rámci programu „Inovační vouchery 
Ústeckého kraje 2016“. 

2. Termínem ukončení realizace projektu je 30. 11. 2016. Pro příjemce dotace je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz odst. 1. tohoto Článku) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 06. 04. 
2015 do 30. 11. 2016.    

  
Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 
realizace, 

- byl uhrazen do konce realizace projektu,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

Neuznatelný náklad je náklad na: 



Příloha č. 2 

 

strana 3 / 7 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

    - náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nemoc). 

4. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově. Dotace bude po předložení závěrečné zprávy a finančního vypořádání 
převedena do 30 dnů bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený ve smlouvě.  

5. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 85 %. Závazný finanční ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek 3. 

Povinnosti příjemce, práva poskytovatele 
 
1. Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu dle Článku 2 odstavec 1 smlouvy           
a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedené v souladu se zákonem            
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska 
poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem. 

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to nejpozději do 30 dnů po ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt 
realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli 
finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se 
závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné finanční vypořádání 
čerpání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy 
nebo vypořádání poskytnuté dotace na žádost příjemce dotace prodloužen, 
maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

g) Závěrečná zpráva a finanční vypořádání musí být obsaženy ve formulářích, které 
jsou přílohou programu „Inovační vouchery Ústeckého kraje 2016“.  



Příloha č. 2 

 

strana 4 / 7 

 

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně) 

- popis a harmonogram realizace projektu 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu 

-     přínos projektu pro cílové skupiny 

- celkové zhodnocení projektu 

- finanční vypořádání poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

 
    II.   Finanční vypořádání poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- kopie účetních dokladů hrazených z dotace Ústeckého kraje 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem ÚZ 00103 FR), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

h) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

i) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se identifikace 
příjemce nebo realizace podpořeného projektu. 

j) Respektovat závěry kontroly provedené odborem regionálního rozvoje nebo orgánem 
kontroly krajského úřadu.  

k) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

l) Veškeré změny týkající se smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

m) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

2. Poskytovatel je oprávněn: 
a) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 

nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz 
odst. 5. Článku 2 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
je poskytovatel oprávněn nevyplatit. 

b) Nevyplatit příslušnou část dotace v případě, že skutečně vynaložené náklady budou 
nižší než náklady uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu. 

c) Nevyplatit dotaci v případě, že se projekt neuskuteční. 



Příloha č. 2 

 

strana 5 / 7 

 
Článek 4. 

Porušení smlouvy, porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve 
výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně: 
 

a) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %. 

b) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

c) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše 
odvodu činí 5 %. 

d) nedodržení povinnosti publicity neoznačením tištěných výstupů a internetových 
stránek ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
3. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají. Při 

neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona 
č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých 
prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení 
méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni 
porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu.  

 

Článek 5. 

                                                      Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně 
prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 
nejméně po dobu 36 měsíců ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran: 



Příloha č. 2 

 

strana 6 / 7 

a. logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na tištěných 
výstupech projektu, 

b. verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce (projektu), 

c. umístění sponzorského vzkazu a aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na 
internetových stránkách souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 

4. Logo Ústeckého kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 
441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek 6.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 10 dní od doručení výpovědi. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených     
v § 167 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“). Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, 
smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, který návrh podala. 
Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva 
nezaniká. 

 
3. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 

Ministerstvo financí ČR. 
 
 

Článek 7. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. (Tato 
smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce 
poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode 
dne zveřejnění.  

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se na právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná 
ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

4.  Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 



Příloha č. 2 

 

strana 7 / 7 

5.   Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6.  O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …………….. usnesením  č. 
………….. ze dne …………. 

 
V Ústí nad Labem dne                                                            V ……………. dne ………… 
 
 
 
 
 
          
          ………………… 
        Oldřich Bubeníček      
   hejtman Ústeckého kraje 
            poskytovatel                                                                                                                     

                                    
                   
                    

                   …………………… 
                  funkce      

                   příjemce

 
 



                                     

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

   
Číslo smlouvy u poskytovatele: ……………./SML….. 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:    RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
                               Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    kadlecova.z@kr-ustecky.cz  / +420 475 657 446 
IČO:    70892156 
DIČ:    CZ 70892156 
Bank. spojení:    94-882993349/0800 Česká spořitelna  a.s., centrála v Praze 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce 
……………………………………………. 
Sídlo:    …………………………………….. 
Zastoupený:   ……………………………………... 
Kontaktní osoba:   ……………………. 
E-mail/telefon:   ……………….@....................  / ………………. 
IČO:   ……………………. 
DIČ:                      ……………………. 

Bankovní spojení a číslo účtu:    …………..  

 
Příjemce je …(obecně prospěšnou společností, zapsanou v …) 
(dále jen „příjemce“)   

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 86 k usnesení č. 289/108R/2016



 

strana 2 / 7 

Preambule 
 
Ústecký kraj zřídil usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.10/13/2002 ze dne 18.9.2002 
dle zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, peněžní Fond rozvoje Ústeckého kraje (dále jen „Fond“). Při využívání 
prostředků Fondu se postupuje v souladu s těmito Zásadami pro poskytování prostředků z 
Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 
 

Článek 1. 

Předmět smlouvy 
 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………….. ze dne 

……….. poskytuje příjemci z Fondu rozvoje Ústeckého kraje neinvestiční dotaci ve výši 
1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých), která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce, č.ú. ………uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, že ji 
příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 11. 2023. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne ……. 
 
 
3. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

Článek 2. 

Účel a podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu 
 
1. Dotace je příjemci poskytnuta za účelem podpory příjemce spočívající ve financování 

aktivit příjemce v období 2016 - 2023:  
- dofinancování 5% podílu příjemce z celkových způsobilých výdajů financovaných z 
Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Specifického cíle IROP 4.2,  

- financování nezpůsobilých výdajů projektu na zlepšení řídících a administrativních 
schopností příjemce ve Specifickém cíli IROP 4.2,  

- výdaje na realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (CLLD) čerpané 
nad rámec ESI fondů 

(dále jen „podporované aktivity“). 
 
2. Termínem ukončení realizace podporovaných aktivit je 30. 11. 2023. Pro příjemce je tento 

termín stanoven jako závazný ukazatel. 

 
3. Dotace je poskytnuta účelově (viz odst. 1. tohoto Článku) a lze ji použít pouze na úhradu 

uznatelných nákladů přímo souvisejících s podporovanými aktivitami - přípravou a 
realizací strategie CLLD, nebo individuálních projektů a vzniklých v době od 01. 01. 2016 
do 30. 11. 2023.    

  
Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s realizací podporovaných aktivit ve schváleném 
období realizace, 

- byl uhrazen do 30. 11. 2023,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

Neuznatelný náklad je náklad na: 



 

strana 3 / 7 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce,  
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

    - náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nemoc). 

4. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově. Dotace bude do 30 dnů od uzavření této smlouvy převedena 
bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 

Článek 3. 

Povinnosti příjemce 
 
1. Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace podporovaných aktivit, pro které byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s plánovanými 
výdaji dle Článku 2 odstavec 1 smlouvy a jejich řádné a oddělené sledování 
v účetnictví, vedené v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska 
nákladů podporovaných aktivit.  

e) Označovat originály účetních dokladů informací o tom, že podporované aktivity jsou 
spolufinancovány Ústeckým krajem. 

f) Předat poskytovateli písemnou a) průběžnou zprávu k 31. 12. aktuálního roku o 
průběžném plnění podporovaných aktivit za dané období a b) závěrečnou zprávu o 
použití poskytnuté dotace, a to nejpozději do 30 dnů po ukončení realizace 
podporovaných aktivit. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit 
závěrečné finanční vypořádání čerpání dotace. Ze závažných důvodů může být 
termín předložení průběžné či závěrečné zprávy nebo vypořádání poskytnuté dotace 
na žádost příjemce dotace odborem regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

 

 

I.   Průběžná/ Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 



 

strana 4 / 7 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně) 

- popis a harmonogram realizace podporovaných aktivit 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy podporovaných aktivit 

-     přínos podporovaných aktivit pro cílové skupiny 

- zhodnocení realizace podporovaných aktivit 

- finanční vypořádání poskytnuté dotace. 

 
    II.   Finanční vypořádání poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech uskutečněných nákladů a výnosů podporovaných aktivit 

- přehled uskutečněných nákladů podporovaných aktivit hrazených z dotace 
v členění dle účelového určení, 

- kopie účetních dokladů hrazených z dotace Ústeckého kraje 

- výpis z odděleného účetnictví. 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet podporovaných aktivit a v této souvislosti 
jim umožnit nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak 
i po ukončení realizace podporovaných aktivit.  

h) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se tohoto 
smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce nebo realizace podporovaných aktivit. 

i) Respektovat závěry kontroly provedené dle bodu h) tohoto článku.  

j) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

k) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než plánované 
výdaje, současně s předložením závěrečné zprávy. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na 
účet poskytovatele, z něhož byla dotace poskytnuta, v případě, že se podporované 
aktivity neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této 
skutečnosti dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace.  

l) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

m) Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinností vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi.  

 
Článek 4. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 



 

strana 5 / 7 

použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve 
výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží průběžnou/závěrečnou  zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo průběžná/závěrečná 
zpráva nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se 
příjemce porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou 
zprávu nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode 
dne doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně: 
 

a) předložení průběžné/závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení průběžné/závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné průběžné/závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné průběžné/závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše 
odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením tištěných výstupů a internetových 
stránek ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši 
nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití 
peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. 
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo 
případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně závažné 
povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se 
odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze 
uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové 
kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit 
poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud 
krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z 
uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým 
odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení 



 

strana 6 / 7 

rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne 
pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek 5. 

                                                      Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o aktivitách, které jsou 
předmětem podpory, uvést fakt, že podporované aktivity byly podpořeny Ústeckým 
krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech podporovaných aktivit typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů 
uvede příjemce skutečnost, že podporované aktivity podpořil poskytovatel (dále 
„Sponzorský vzkaz“) v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce 
podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu jednoho roku: 

a. logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na tištěných 
výstupech podporovaných aktivit, 

b. verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti realizace podporovaných aktivit , 

c. umístění sponzorského vzkazu a aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na 
internetových stránkách souvisejících s konáním podporovaných aktivit. 

4. Logo Ústeckého kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 
441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek 6.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 10 dní od doručení výpovědi. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených     
v § 167 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“). Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, 
smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, který návrh podala. 
Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva 
nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran.  
 
4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 

Ministerstvo financí ČR. 
 
 

Článek 7. 



 

strana 7 / 7 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce 
poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode 
dne zveřejnění. 

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se na právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., ustanovení správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu. 

4.  Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5.   Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

1.  O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením  č. ………….. ze dne 25. 4. 2016. 

 
V Ústí nad Labem dne                                                            V ……………. dne ………… 
 
 
 
          
          ………………… 
        Poskytovatel  
Ústecký kraj  
Oldřich Bubeníček      
   hejtman kraje 
                                                                                                                               

                                    
                   
                    

                   …………………… 
                  Příjemce  

 
 



strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (obchodní firma):   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 87 k usnesení č. 293/108R/2016



 

strana 2 / 7 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
28/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. ….. 
ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na 
účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, že ji příjemce 
stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2016. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
3. Dotace je poskytnuta na uhrazení nutných výdajů spojených s činností destinační 

agentury ………. v roce 2016 a na realizaci projektů a aktivit podporujících rozvoj 
cestovního ruchu v destinaci ……… (dále jen ,,projekt“).  

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu ...................................., dle poskytovatelem odsouhlaseného 
rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový 
rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě 
plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů 
a plateb předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako 
její příloha č. 1. 

2. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

3. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2016. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od    
1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 

Příloha č. 1



 

strana 3 / 7 

- byl skutečně vynaložen a z achycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 
dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

5. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na c elkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  
3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 

odpočtu této daně. 
4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 

plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého 
projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce 
povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín 
předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen. 

Příloha č. 1



 

strana 4 / 7 

Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen 
předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření 
této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor regionálního 
rozvoje krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, 
včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz  
čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  
13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 ods t. 3 t ohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

Příloha č. 1



 

strana 5 / 7 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 
 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo z adrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22  
zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení 
s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo 
finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení 
výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně: 

 
a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 

smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

Příloha č. 1



 

strana 6 / 7 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši 
nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití 
peněžních prostředků dle § 22 ods t. 2 pí sm. a) nebo b ) zákona č. 250/2000 Sb. 
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo 
případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně závažné 
povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se 
odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně 
lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení 
rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel 
pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše předpokládaného 
odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí 
uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi 
uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na 
porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne 
pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dní od doručení. Ve výpovědní 
lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, 
která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 
souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 

Ministerstvo financí ČR. 
 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 

Příloha č. 1



 

strana 7 / 7 

poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele 
rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

4. Spolupracovat s poskytovatelem dotace při realizaci projektu „Brána do Čech“, včetně 
aktualizace v rámci turistického webového portálu www.branadocech.cz 

5. Zveřejňovat při všech příležitostech, že činnost je podporována Ústeckým krajem a 
uvádět turistické logo kraje – Brána do Čech na všech propagačních materiálech 
souvisejících s podpořenou činností příjemce dotace. 

6. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 
podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170  
správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 
6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb

 

Příloha č. 1

http://www.branadocech.cz/

	usnesení 108.RÚK 6.4.16 BLACK
	Usnesení
	vzít na vědomí
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5.5.2010.
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Hrobčice, se sídlem: Hrobčice 41, 415 57 Hrobčice, IČ: 266345...
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Ludvíkovice, se sídlem: 407 13 Ludvíkovice 71, IČ: 00831964, ...
	2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 233...
	B) ukládá
	Termín: 31. 8. 2016
	Termín: 31. 8. 2016
	Termín: 31. 8. 2016
	A) navrhuje
	Termín: 30. 6. 2016
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Termín: 30. 6. 2016
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. Písm. e) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:
	A) zrušuje
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o prodeji movitého majetku, a to:
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	mění
	A) navrhuje
	B) ukládá
	Termín: 30. 9. 2016
	Termín: 30. 9. 2016
	A) souhlasí
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s umístěním sídla Spolku rodičů při Gymnáziu Děčín, na adrese: Gymnázium Děčín, Komenského náměstí 340/4, 405 02 Děčín I, s výhradou možnosti okamžitéh...
	B) ukládá
	Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit souhlasné prohlášení s umístěním sídla dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	C) jmenuje
	bere na vědomí
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	A)  navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
	A) bere na vědomí
	B) rozhoduje
	C) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
	Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje



	spojené přílohy
	01 - bod 6.2 příloha 1
	02 - bod 6.2 příloha 2
	03 - bod 6.5 příloha 4
	04 - bod 6.8 příloha č.1
	05 - bod 6.10_příloha 1_doplněná po RÚK
	06 - bod 7.4 priloha1
	Podpora lék. a vzděl. akcí

	07 - bod 7.4 příloha2
	Podpora lék. a vzděl. akcí

	08 - bod 7.5 priloha1
	STIPENDIJNÍ PROGRAM
	Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji

	09 - bod 7.5 priloha2
	Preambule
	Článek I.
	Úvodní ustanovení
	Článek II.
	Předmět smlouvy
	Článek III.
	Práva a povinnosti smluvních stran
	Článek IV.
	Publicita
	Článek V.
	Ostatní ujednání
	Článek VI.
	Závěrečná ustanovení

	10 - bod 7.6 priloha1
	11 -bod 7.8 priloha1
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	I. Závěrečná zpráva musí obsahovat:
	II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí obsahovat:
	Článek IV.
	Článek V.
	Článek VII.

	12 - bod 7.9 priloha1
	13 - bod 7.12 příloha č. 1
	14 - bod 7.12 příloha č. 3
	15 - bod 7.12 příloha č. 5
	16 - bod 7.15 příloha č. 1
	17 - bod 7.15 příloha č. 2
	18 - bod 7.15 příloha č. 3
	19 - bod 7.15 příloha č. 4
	20 - bod 7.16 příloha č. 1
	21 - bod 7.16 příloha č. 2
	22 - bod 8.13 priloha 1 aktualizace
	List1

	23 - bod 8.15 priloha 2
	24 - bod 8.15 priloha 3
	25 - bod 9.4 Příloha č. 3
	26 - bod 9.16 priloha 1 bod 28
	27 - bod 9.16 priloha 2 bod 29
	28 - bod 9.16 priloha 3 bod 30
	29 - bod 9.16 priloha 4 bod 54
	30 - bod 9.16 priloha 5 bod 55
	31 - bod 9.16 priloha 6 bod 56
	32 - bod 9.16 priloha 7 bod 58
	33 - bod 9.16 priloha 9 bod 60
	34 - bod 9.16 priloha 10 bod 163
	35 - bod 9.16 priloha 11 bod 164
	36 - bod 9.16 priloha 12 bod 166
	37 - bod 9.16 priloha 13 bod 167
	38 - bod 9.16 priloha 15 bod 173
	39 - bod 9.17 priloha 1
	40 - bod 9.19 priloha 1
	41 - bod 9.19 priloha 2
	42 - bod 10.2 priloha 2 - oprava na stůl po RÚK
	160331 DPMD,a.s. - ÚK - čistopis
	Smlouva ÚK-DPMD,a.s. komplet
	Příloha 1-Ceník jízdného DÚK
	Příloha 2 Bezplatné přepravy
	Příloha 3 CE02-PO-CARDS-Interface-3_17_INFO
	1. Účel
	2. Působnost
	3. Význam použitých zkratek a Definice pojmů
	3.1. Význam použitých zkratek
	3.2. Definice pojmů
	3.2.1. Vydavatel karet
	3.2.2. Dopravce
	3.2.3. Subjekt
	3.2.4. Vlastník karty
	3.2.5. Aplikace na kartě
	3.2.6. Kontrakt v aplikaci
	3.2.7. Skupina (síť)


	4. Text popisu
	4.1. Obecná specifikace
	4.1.1. Způsob komunikace
	4.1.2. Zpracování zpráv
	4.1.3. Formát zasílaných zpráv
	4.1.3.1. Zabezpečení zpráv proti modifikaci


	4.2. Rozhraní mezi clearingovým centrem a subjekty
	4.2.1. Operace na rozhraní
	4.2.1.1. Vydání aplikace na kartě
	4.2.1.2. Vydání kontraktu pro MAD aplikaci
	4.2.1.3. Hromadné vydání aplikací na kartách
	4.2.1.4. Vydání karty
	4.2.1.5. Lokální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů
	4.2.1.6. Změna platnosti aplikace (kontraktu) elektronická peněženka
	4.2.1.7. Transakce za zařízení
	4.2.1.8. Předplacené položky (greenlist)
	4.2.1.9. Lokální seznam předplacených položek (greenlist)
	4.2.1.10. Seznam předplacených položek (greenlist)
	4.2.1.11. Změna lokálního seznamu zařízení
	4.2.1.12. Vytvoření přístupu vlastníka karty do systému
	4.2.1.13. Informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická peněženka
	4.2.1.14. Seznam návrhů na zablokování aplikací (kontraktů)
	4.2.1.15. Seznam subjektů clearingu
	4.2.1.16. Seznam akceptovatelných subjektů
	4.2.1.17. Globální seznam zablokovaných karet, aplikací či kontraktů
	4.2.1.18. Chyba během zpracování

	4.2.2. Popis obecných atributů
	4.2.3. Vydání aplikace na kartě
	4.2.4. Vydání kontraktu pro MAD aplikaci
	4.2.5. Hromadné vydání aplikací na kartách
	4.2.6. Vydání karty
	4.2.7. Lokálním seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů
	4.2.7.1. Verze bez identifikace skupiny

	4.2.8. Změna platnosti aplikace MAD nebo aplikace (kontraktu) elektronická peněženka
	4.2.9. Transakce za zařízení
	4.2.9.1. Transakce bez možnosti hotovostních položek a s předplacenými položkami (greenlist)
	4.2.9.2. Transakce bez možnosti hotovostních položek
	4.2.9.3. Transakce bez možnosti uvedení položek
	4.2.9.4. Verze nadále pracující s odpočty

	4.2.10. Předplacené položky (greenlist)
	4.2.11. Lokální seznam předplacených položek (greenlist)
	4.2.12. Seznam předplacených položek (greenlist)
	4.2.13. Změna lokálního seznamu zařízení
	4.2.14. Vytvoření přístupu vlastníka karty do systému
	4.2.15. Informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická peněženka
	4.2.16. Seznam návrhů na zablokování aplikací (kontraktů)
	4.2.17. Seznam subjektů clearingu
	4.2.18. Seznam akceptovatelných subjektů
	4.2.19. Globální seznam zakázaných karet, aplikací či kontraktů
	4.2.19.1. Verze bez identifikace skupiny

	4.2.20. Chyba během zpracování
	4.2.21. DTD jednotlivých zpráv
	4.2.21.1. DTD seznamu zpracovávaných souborů
	4.2.21.2. DTD vydání aplikace na kartě
	4.2.21.3. DTD vydání kontraktu pro MAD aplikaci
	4.2.21.4. DTD hromadného vydání aplikací na kartách
	4.2.21.5. DTD vydání karty
	4.2.21.6. DTD lokálního seznamu zakázaných karet, aplikací či kontraktů
	4.2.21.7. DTD lokálního seznamu zakázaných karet, aplikací či kontraktů bez identifikace skupiny
	4.2.21.8. DTD změny platnosti aplikace MAD nebo aplikace (kontraktu) elektronická peněženka
	4.2.21.9. DTD transakcí za zařízení
	4.2.21.10. DTD transakcí bez možnosti hotovostních položek a s předplacenými položkami (greenlist)
	4.2.21.11. DTD transakcí bez možnosti hotovostních položek
	4.2.21.12. DTD transakcí za zařízení bez podpoložek
	4.2.21.13. DTD transakcí za zařízení po odpočtech
	4.2.21.14. DTD předplacených položek (greenlist)
	4.2.21.15. DTD lokálního seznamu předplacených položek (greenlist)
	4.2.21.16. DTD seznamu předplacených položek (greenlist)
	4.2.21.17. DTD změny lokálního seznamu zařízení
	4.2.21.18. DTD vytvoření přístupu vlastníka karty do systému
	4.2.21.19. DTD informace o zůstatku aplikace (kontraktu) elektronická peněženka
	4.2.21.20. DTD seznamu návrhů na zablokování aplikací (kontraktů)
	4.2.21.21. DTD seznamu subjektů clearingu
	4.2.21.22. DTD seznam akceptovatelných subjektů
	4.2.21.23. DTD globálního seznamu zakázaných karet
	4.2.21.24. DTD chyby během zpracování


	4.3. Servisní rozhraní mezi subjekty a clearingovým centrem
	4.3.1. Operace na rozhraní
	4.3.1.1. Inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka
	4.3.1.2. Inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón

	4.3.2. Inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka
	4.3.3. Inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón
	4.3.4. DTD jednotlivých zpráv
	4.3.4.1. DTD inicializace aplikace (kontraktu) elektronická peněženka
	4.3.4.2. DTD inicializace aplikace (kontraktu) časový kupón


	4.4. Jak převést data
	4.4.1. Vydání karty
	4.4.2. Dobití peněženky
	4.4.3. Reklamace elektronické peněženky
	4.4.4. Jízda na elektronickou peněženku
	4.4.5. Vrácení elektronických peněz
	4.4.6. Prodej nového případně prodloužení existujícího kupónu – hotovostní platba
	4.4.7. Jízda na kupón
	4.4.8. Prodej kupónu placeného elektronickou peněženkou s okamžitou jízdou


	5. Pravomoci a odpovědnosti
	6. Dokumentace a záznamy výsledků
	7. Změnová služba
	8. Přehled revizí
	Přílohy

	Příloha 4 Cipove_karty_a_EOS
	Priloha 5-Dohoda o ochraně důvěrných informací_3
	priloha 6-smlouva_bezpecnost_IDS UK_dopravce_MHD_3
	Příloha 7 SmClear-Úk-vzor
	1. Smluvní strany
	2. Definice pojmů
	3. Prohlášení Příkazce
	1. Příkazce prohlašuje, že splňuje a bude dodržovat podmínky stanovené v dokumentu Principy zúčtování v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje, které jsou závazné pro dopravce zapojené v tomto systému. 
	2. Příkazce souhlasí s tím, aby si Příkazník ustanovil zástupce, kterým svěří nabíjení elektronických peněženek a prodlužování kupónů vydaných Příkazcem. Podmínkou souhlasu je povolení Příkazce k nabíjení resp. prodlužování pro tyto zástupce zaznamenané v Tabulce křížových aplikací.
	3. Příkazce přijímá funkci zástupce, kterou mu Příkazník svěřuje nabíjení elektronických peněženek a prodlužování kupónů vydaných jinými Subjekty včetně plné moci ke všem příslušným právním úkonům. Podmínkou je povolení Vydavatelů těchto elektronických peněženek k nabíjení resp. prodlužování kupónů pro Příkazce zaznamenané v Tabulce křížových aplikací.

	4. Předmět smlouvy
	1. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek, za kterých
	a) budou Příkazník a jím ustanovení zástupci pro Příkazce provádět nabíjení jím vydaných elektronických peněženek a prodlužování jím vydaných kupónů a odvádět mu prostřednictvím Příkazníka tržby z těchto činností. Příkazce přitom zplnomocňuje Příkazníka k vystavování dokladů jménem Příkazce za dobití jím vydaných elektronických peněženek a prodloužení jím vydaných kupónů jinými Subjekty. Příkazce se zavazuje, že všechny doklady vystavené jeho jménem přijme;
	b) budou jiné Subjekty akceptovat k placení jízdného resp. k prokazování nároku na přepravu ve svých dopravních prostředcích (resp. v dopravních prostředcích jimi provozovaných) elektronické peněženky resp. kupóny vydané Příkazcem a získávat od Příkazce prostřednictvím Příkazníka úhradu dopravních výkonů uhrazených těmito elektronickými peněženkami nebo kupóny;
	c) bude Příkazce jako zástupce Příkazníka pro Subjekty, které jsou Vydavateli elektronických peněženek, provádět nabíjení jimi vydaných elektronických peněženek a prodlužování kupónů a odvádět jim prostřednictvím Příkazníka tržby z těchto činností;
	d) bude Příkazce akceptovat k placení jízdného resp. k prokazování nároku na přepravu ve svých dopravních prostředcích (příp. v dopravních prostředcích jím provozovaných) elektronické peněženky resp. kupóny vydané jinými Subjekty, které jsou Vydavateli elektronických peněženek, a získávat od nich prostřednictvím Příkazníka úhradu dopravních výkonů těmito elektronickými peněženkami nebo kupóny uhrazených. Příkazce zplnomocňuje Příkazníka k vystavování dokladů jménem Příkazce za plnění týkající se dopravních výkonů uskutečněných Příkazcem a hrazených elektronickými peněženkami a kupóny vydanými jinými Subjekty. Příkazce se zavazuje, že všechny doklady vystavené jeho jménem přijme.

	2. Příkazník bude pro Příkazce zajišťovat služby Clearingového centra.
	3. Příkazce uděluje Příkazníkovi a jím ustanoveným zástupcům plnou moc ke všem právním úkonům, které budou Příkazník a jím ustanovení zástupci jménem Příkazce vykonávat na základě této Smlouvy a Příkazník tuto plnou moc od Příkazce přijímá.

	5. Práva a povinnosti při nabíjení elektronických peněženek
	1. Práva a povinnosti při nabíjení elektronických peněženek vydaných Příkazcem
	a) Příkazce souhlasí s tím, aby Příkazník a každý jím ustanovený zástupce, který má příslušné oprávnění v Tabulce křížových akceptací, nabíjel elektronické peněženky vydané Příkazcem.
	b) Příkazce souhlasí s tím, aby mu Subjekt tržby z nabíjení jeho elektronických peněženek dle písm. a) tohoto odstavce odváděl měsíčně prostřednictvím Příkazníka v souladu s touto Smlouvou. Toto ustanovení neplatí v případě, že dojde k vyloučení Příkazce nebo Subjektu z Clearingového systému podle článku 13. této smlouvy. V takovém případě budou tyto tržby odváděny Příkazci přímo a to do deseti dnů od data vystavení podkladů pro fakturaci

	2. Práva a povinnosti při nabíjení elektronických peněženek vydaných jinými Subjekty
	a) Příkazce má právo a zároveň se zavazuje pro jiný Subjekt jeho jménem a na jeho účet nabíjet elektronické peněženky vydané tímto Subjektem v případě, že má příslušné oprávnění v Tabulce křížových akceptací a že byl pro tuto činnost Příkazníkem ustanoven jeho zástupcem.
	b) Příkazce na žádost Držiteli elektronické peněženky nabije elektronickou peněženku vydanou jiným Subjektem až po zaplacení plné hodnoty nabití. Případné převzetí bezhotovostní platby je výhradně rizikem Příkazce. Všechny peníze přijaté Příkazcem za nabíjení pro jiný Subjekt jsou a zůstanou majetkem jiného Subjektu. Proti nárokům jiného Subjektu na poukázání obnosu získaného od Držitelů nesmí Příkazce uplatnit žádné zadržovací právo, neboť by šlo o způsob neslučitelný s výkonem zadržovacího práva.
	c) Příkazce je povinen finanční prostředkyz nabíjení elektronických peněženek vydaných jiným Subjektem odvádět měsíčně Subjektu, který elektronickou peněženkou vydal, prostřednictvím Příkazníka v souladu s touto Smlouvou. V případě, že dojde k vyloučení Subjektu nebo Příkazce z Clearingového systému podle odst. 2 článku 13. této Smlouvy, je povinen tyto tržby odvádět měsíčně Subjektu, který elektronickou peněženku vydal, přímo a to do deseti dnů od data vystavení podkladů pro fakturaci.

	3. Postup při zadávání a potvrzování příslušných oprávnění v Tabulce křížových akceptací je obsažen v Referenční příručce clearingového systému.
	4. Ostatní práva a povinnosti Příkazce jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách clearingového systému.

	6. Práva a povinnosti při prodlužování kupónů
	7. Práva a povinnosti při uznávání elektronických peněženek
	1. Práva a povinnosti při uznávání elektronických peněženek vydaných Příkazcem
	a) Příkazce souhlasí s tím, že jiný Subjekt, který má příslušné označení v Tabulce křížových akceptací, bude ve svých autobusech akceptovat elektronické peněženky vydané Příkazcem k placení jízdného, tedy přijímat z nich úhradu ceny za přepravu Držitelů těchto elektronických peněženek.
	b) Příkazce je povinen zaplatit jinému Subjektu přepravní výkony, za které tento Subjekt přijal úhradu z elektronických peněženek vydaných Příkazcem. Úhradu takových přepravních výkonů tomuto Subjektu bude Příkazce provádět měsíčně prostřednictvím Příkazníka v souladu s touto Smlouvou. V případě, že dojde k vyloučení Subjektu nebo Příkazce z Clearingového systému podle odst. 2 článku 13. této Smlouvy, je Příkazce povinen hradit tyto dopravní výkony měsíčně tomuto Subjektu přímo a to nejpozději do deseti pracovních dnů od data vystavení podkladů pro vzájemnou fakturaci.

	2. Práva a povinnosti Příkazce při uznávání elektronických peněženek vydaných jiným Subjektem
	a) Příkazce bude ve svých autobusech akceptovat elektronické peněženky vydané každým Subjektem, který má příslušné označení v Tabulce křížových akceptací, k placení jízdného, tedy přijímat z nich úhradu cen za dopravu Držitelů těchto elektronických peněženek. Držitel elektronické peněženky bude odbaven za jízdné placené elektronickou peněženkou dle platného tarifu Příkazce. Ceny jízdného při použití elektronické peněženky jsou pro všechny Držitele elektronických peněženek jednotné - nelze upřednostňovat či znevýhodňovat elektronické peněženky některého Subjektu.
	b) Dopravní výkony, za které Příkazce přijal úhradu z elektronických peněženek vydaných jiným Subjektem, mu bude jiný Subjekt platit měsíčně prostřednictvím Příkazníka v souladu s touto Smlouvou. V případě, že dojde k vyloučení jiného Subjektu nebo Příkazce z Clearingového systému podle odst. 2 článku 13. této Smlouvy, bude jiný Subjekt platit tyto dopravní výkony Příkazci měsíčně přímo a to do deseti dnů od data vystavení podkladů pro fakturaci.

	3. Postup při zadávání a potvrzování příslušných oprávnění v Tabulce křížových akceptací je obsažen v Referenční příručce clearingového systému.
	4. Ostatní práva a povinnosti Příkazce jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách clearingového systému.

	8. Práva a povinnosti při uznávání kupónů
	1. Veškerá ustanovení uvedená v článku 7. platí obdobně i pro akceptování kupónů.
	2. Výše úhrady přepravních výkonů, poskytnutých Subjektem na základě uznávání kupónů vydaných jiným Subjektem, je stanovena jako podíl z ceny kupónů dle pravidel vyhlášených Ústeckým krajem. Konkrétní postup při výpočtu úhrady je pro Příkazce dostupný po přihlášení na adrese http://cards.svt.cz/voucher/Clearing.

	9. Reklamace při dobíjení a akceptaci elektronických peněženek
	1. Reklamace funkčnosti elektronické peněženky uplatňuje Držitel elektronické peněženky výhradně u jejího Vydavatele. Příkazce ani Příkazník nejsou povinni zprostředkovávat reklamace funkčnosti elektronických peněženek.
	2. Reklamce jednotlivých Transakcí může Držitel elektronické peněženky vyřídit přímo na místě provedení Transakce u příslušného pracovníka Subjektu, který Transakci provedl. Pokud reklamace Transakce není vyřízena na místě u příslušného pracovníka Subjektu, který Transakci provedl, musí Držitel elektronické peněženky reklamaci uplatnit u Vydavatele elektronické peněženky. Vydavatel elektronické peněženky při řešení reklamace vždy spolupracuje se Subjektem, který transakci provedl. Subjekt, který Transakci provedl, se musí k reklamaci vyjádřit do deseti dnů od jejího oznámení Subjektu, který transakci provedl, nebo do čtrnácti dnů od provedení reklamované Transakce, přičemž platí pozdější z těchto termínů. Reklamaci s Držitelem elektronické peněženky vyřídí Vydavatel elektronické peněženky. Pokud respektuje stanovisko Subjektu, který transakci provedl, provedou tyto Subjekty vzájemné finanční vypořádání reklamací mimo finanční zpracování clearingu podle dohody, nejpozději k 30. 6. a 31. 12. běžného roku.

	10. Reklamace při prodlužování a akceptaci kupónů
	11. Práva a povinnosti při zajišťování služeb Clearingového centra
	1. Práva a povinnosti Příkazníka
	a) Příkazník 
	b) Příkazník bude dle zmocnění Příkazce vystavovat daňové a jiné doklady na ostatní Subjekty, které rovněž umístí na serveru aplikace v souladu se Všeobecnými podmínkami clearingového systému.
	c) V případě kladné bilance Souhrnného dokladu je Příkazník povinen zaslat Příkazci uvedenou částku do deseti pracovních dnů od data vystavení Souhrnného dokladu.
	d) Příkazník bude průběžně udržovat a distribuovat všem Subjektům:
	e) Příkazník má právo v odůvodněných případech (např. při odůvodněném podezření na neoprávněnou manipulaci s daty) provést kontrolu odbavovacího systému u Příkazce. Příkazník ručí za nezneužití poskytnutých dat a bezpečnost clearingového systému proti neoprávněným zásahům a manipulacím externích subjektů.
	f) V případě, že Příkazce prokazatelně poruší povinnosti a závazné postupy stanovené ve Všeobecných podmínkách clearingového systému nebo v Referenční příručce clearingového systému a dodá do Clearingového centra chybná data o provedených Transakcích nebo nedodá data o provedených Transakcích ve lhůtách uvedených na adrese http://cards.svt.cz/dataPassTerms, v důsledku čehož Příkazník prokazatelně nemůže splnit povinnosti při zajišťování služeb Clearingového centra vůči ostatním Subjektům, zejména pak nemůže provést vzájemné vyúčtování Transakcí mezi všemi Subjekty, má Příkazník právo provést nezbytné opravy v datech Příkazce a takové vícepráce fakturovat Příkazci. Příkazník je povinen e-mailem informovat Příkazce o takové situaci bezprostředně po jejím vzniku.
	g) Ostatní práva a povinnosti Příkazníka jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách clearingového systému.

	2. Práva a povinnosti Příkazce
	a) Příkazce je povinen bezdůvodně nebránit vzájemnému nabíjení elektronických peněženek a prodlužování kupónů ani akceptování elektronických peněženek a kupónů jinými Subjekty podle příslušných oprávnění uvedených v Tabulce křížových akceptací.
	b) Příkazce je povinen přebírat dokumenty umístěné na serveru aplikace v souladu se Všeobecnými podmínkami clearingového systému tak, aby mohl včas plnit ustanovení písm. c) odst. 2. článku 11.
	c) V případě záporné bilance Souhrnného dokladu je Příkazce povinen zaslat Příkazníkovi uvedenou částku do deseti pracovních dnů od data vystavení Souhrnného dokladu.
	d) Příkazce je povinen v odůvodněných případech umožnit Příkazníkovi kontrolu svého odbavovacího systému podle písm. e) odst. 1. článku 11., např. přístup do příslušných databází, prověrku odbavovacích zařízení apod.
	e) Ostatní práva a povinnosti Příkazce jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách clearingového systému.


	12. Cena služeb a způsob úhrady
	1. Za služby poskytnuté Příkazníkem neplatí Příkazce žádnou cenu.
	2. Smluvní strany se dohodly, že vícepráce dle písm. f) odst. 1. článku 11. se stanovují na základě ceny práce odborného pracovníka Příkazníka, odpovídají ceně na trhu obvyklé a činí 1 500 Kč / hodina (slovy tisícpětsetkorunčeských), k vypočtené částce se připočítává DPH v příslušné výši. Faktura bude mít splatnost čtrnáct dní a bude mít všechny náležitosti daňového dokladu, její přílohou bude popis porušení výše uvedené povinnosti a kalkulace provedených nezbytných opravných prací. Příkazce je povinen tuto částku uhradit v době splatnosti bankovním převodem na účet Příkazníka.

	13. Vyloučení Subjektu z Clearingového systému
	1. Důvodem vyloučení Subjektu z Clearingového systému je zejména:
	a) neplnění finančních závazků vyplývajících z účasti v Clearingovém systému vůči jiným Subjektům a/nebo Příkazníkovi v předepsaných lhůtách splatnosti o více než 10 kalendářních dnů nebo opakovaně;
	b) bezdůvodné bránění vzájemnému akceptování nebo nabíjení elektronických peněženek se stávajícími nebo novými Subjekty;
	c) úmyslné nebo opakované porušování Všeobecných podmínek clearingového systému, zejména úmyslný zásah do transakčních dat a/nebo jejich nedodání v předepsaných lhůtách.

	2. Postup vyloučení Subjektu z Clearingového systému je následující:
	a) Příkazník informuje všechny Subjekty o vyloučení Subjektu a důvodu vyloučení s tím, že počínaje příštím měsícem nebude za vylučovaný Subjekt vyrovnávat jeho finanční závazky, ale pouze zpracovávat jeho transakce a předávat jiným Subjektům podklady pro vzájemnou fakturaci saldem s vylučovaným Subjektem;
	b) Pokud do tří měsíců nejsou odstraněny důvody k vyloučení, je Příkazník oprávněn ukončit zpracování Transakcí vylučovaného Subjektu úplně, tedy Transakcí na všech odbavovacích a dobíjecích zařízeních vylučovaného Subjektu a Transakcí provedených s využitím elektronických peněženek vydaných vylučovaným Subjektem.


	14. Závěrečná ustanovení
	1. Trvání smlouvy
	2. Smluvní pokuty
	3. Ostatní ujednání




	43 - bod 10.2 priloha 3
	44 - bod 10.2 priloha 4
	45 - bod 10.6 příloha č. 1
	46 - bod 10.7 příloha 1
	47 - bod 10.7 příloha 2
	D3-160101-Sml Most-text-vm
	Dělící list P2
	D3-160101-Sml Most-P2-vm

	48 - bod 10.7 příloha 3
	D3-160101-Sml Litvínov-text-md
	D3-160101 Příloha 2 Smlouva PD Litvinov

	49 - bod 10.7 příloha 4
	50 - bod 10.7 příloha 5
	51 - bod 10.7 příloha 6
	52 - bod 10.7 příloha 7
	D6-160101-Kadaň-Žatec-text-vm
	Dělící list 1c
	D6-160101-Kadaň-Žatec-P1c
	Dělící list P5
	Textové části Tarifu a SPP DÚK od 25.3.2016
	2016-03-25_Tarif_IDS_UK_čistopis
	2016-03-25_SPP_IDS_UK_čistopis

	Dělící list P7
	D6-160101-Kadaň-Žatec-P7

	53 - bod 10.7 příloha 8
	54 - bod 10.7 příloha 9
	55 - bod 10.7 příloha 10
	D12-160101-Lounsko-západ-text-vm
	Dělící list 1c
	D12-160101-Lounsko-západ-P1c
	Dělící list P5
	Textové části Tarifu a SPP DÚK od 25.3.2016
	2016-03-25_Tarif_IDS_UK_čistopis
	2016-03-25_SPP_IDS_UK_čistopis

	Dělící list P7
	D12-160101-Lounsko-západ-P7

	56 - bod 10.7 příloha 11
	57 - bod 10.7 příloha 12
	D5-160101-Mostecká pánev-text-vm
	Dělící list 1c
	D5-160101-Mostecká pánev-P1c
	Dělící list P5
	Textové části Tarifu a SPP DÚK od 25.3.2016
	2016-03-25_Tarif_IDS_UK_čistopis
	2016-03-25_SPP_IDS_UK_čistopis

	Dělící list P7
	D5-160101-Mostecká pánev-P7

	58 - bod 10.7 příloha 13
	D6-160101-PD Teplice-text-vm
	Dělící list 1c
	D6-160101-PD Teplice-P1c
	Dělící list P5
	Textové části Tarifu a SPP DÚK od 25.3.2016
	2016-03-25_Tarif_IDS_UK_čistopis
	2016-03-25_SPP_IDS_UK_čistopis

	Dělící list P7
	D6-160101-PD Teplice-P7

	59 - bod 10.7 příloha 14
	D2-160101-Podbořansko-text-vm
	Dělící list 1c
	D1-160101-Podbořansko-P1c
	Dělící list P5
	Textové části Tarifu a SPP DÚK od 25.3.2016
	2016-03-25_Tarif_IDS_UK_čistopis
	2016-03-25_SPP_IDS_UK_čistopis

	Dělící list P7
	D2-160101-Podbořansko-P7

	60 - bod 10.7 příloha 15
	61 - bod 10.7 příloha 16
	D6-160101-Teplicko-text-vm
	Dělící list 1a
	D6-160101-Teplicko-P1a
	Dělící list 1b
	D6-160101-Teplicko-P1b
	Dělící list 1c
	D6-160101-Teplicko-P1c
	Dělící list P5
	Textové části Tarifu a SPP DÚK od 25.3.2016
	2016-03-25_Tarif_IDS_UK_čistopis
	2016-03-25_SPP_IDS_UK_čistopis

	Dělící list P7
	D6-160101-Teplicko-P7

	62 - bod 10.7 příloha 17
	63 - bod 10.7 příloha 18
	D5-160101-Vejprtsko-text-vm
	Dělící list 1c
	D5-160101-Vejprtsko-P1c
	Dělící list P5
	Textové části Tarifu a SPP DÚK od 25.3.2016
	2016-03-25_Tarif_IDS_UK_čistopis
	2016-03-25_SPP_IDS_UK_čistopis

	Dělící list P7
	D5-160101-Vejprtsko-P7

	64 - bod 10.9  příloha 1
	65 - bod 10.10 příloha 1
	66 - bod 10.12 příloha 1
	67 - bod 11.2 priloha 2 po RÚK
	68 - bod 12.2 priloha 1
	změna odvodů 2016

	69 - bod 13.5 příloha 1
	70 - bod 13.5 příloha 2
	71 - bod 13.5 příloha 3
	72 - bod 13.5 příloha 4
	73 - bod 13.5 příloha 5
	74 - bod 13.6 příloha 1
	75 - bod 13.6 příloha 2
	76 - bod 13.6 příloha 3
	77 - bod 13.6 příloha 4
	78 - bod 13.7 příloha 1
	79 - bod 13.7 příloha 2
	80 - bod 13.7 příloha 3
	81 - bod 13.12 příloha 1
	82 - bod 13.12 příloha 2
	83 - bod 13.12 příloha 3
	84 - bod 14.2 příloha1
	85 - bod 14.2 příloha2
	86 - bod 14.3 příloha4
	87 - bod 14.7 příloha1
	Preambule
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	I. Závěrečná zpráva musí obsahovat:
	II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí obsahovat:
	Článek IV.
	Článek V.
	Článek VII.





